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H. – Heft
Hbd – Halbband
hebr. – hebrajski
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i.e. – id est
iberg. – ibergezect
iberz. – iberzect, iberzecung
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Ill. – Illustration
impr. – imprimatur, imprimerie
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introd. – introduction
izd. – izdanie
izdat. – izdatel’stvo
jednostr. – jednostronnie
jęz. – język
Jg. – Jahrgang
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k. – karta
k. tyt. – karta tytułowa
kom. red. – komitet redakcyjny
krypt. – kryptonim
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księg. – księgarnia
lit. – litewski
litogr. – litografia
łac. – łaciński
łot. – łotewski
m.in. – między innymi
Mitt. – Mitteilung
muz. – muzyka
nacz. – naczelny
nadb. – nadbitka
nagł. – nagłówek
nakł. – nakład
nast. – następny
nazw. – nazwisko
niem. – niemiecki
norw. – norweski
nr – numer, number, numero
obwol. – obwoluta
ojfl. – ojflage
ojsg. – ojsgabe
okł. – okładka
op. – opus
opr. – oprawa
oprac. – opracował
orig. – original
oryg. – oryginał
per. – pereklad, perevod
pierw. – pierwotny
pl. – plan
pocz. – początek
pod kier. – pod kierunkiem
pod zarz. – pod zarządem
podtyt. – podtytuł
pol. – polski
Pol. – Polish, Polnisch
pomn. – pomnożony
popr. – poprawiony
poprz. – poprzedni
por. – porównaj
poszerz. – poszerzony
powiel. – powielony
poz. – pozycja
późn. – późniejsze
pref. – preface
pril. – priloženie
print. – printing
proj. – projektował

przedm. – przedmowa
przedr. – przedruk
przejrz. – przejrzany
przekł. – przekład
przeł. – przełożył
przer. – przerobił
przetł. – przetłumaczył
przygot. – przygotował
pseud. – pseudonim
pt. – part, parte, partie
pt. – pod tytułem
publ. – publishing
R. – rocznik
r. – rok
rec. – recenzja
red. – redaktor
repr. – reprint
ros. – rosyjski
rozsz. – rozszerzony
rps – rękopis
rus. – rusǐs
ryc. – rycina
rys. – rysunek
s. – stronica
S.-Abdr. – Sonderabdruck
S.-Ausg. – Sonderausgabe
S.-Dr. – Sonderdruck
s.l. – sine loco
s.n. – sine nomine
s. tyt. – strona tytułowa
sep. – separata, separatum
Sep.-Abdr. – Separatabdruck
Sep.-Dr. – Separatdruck
ser. – seria, serie, series, serija
serboch. – serbochorwacki
skł. gł. – skład główny
słoweń. – słoweński
sp. – spaustuvė
Span. – Spanisch
streszcz. – streszczenie
supl. – suplement
szw. – szwedzki
t. – tom, tajl
T. – Teil
tab. – tabela
tabl. – tablica
tł. – tłumaczenie, tłumaczył
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trad. – traduit
tyt. – tytuł
Übers. – Übersetzer
übertr. – übertragen
ukr. – ukraiński
uzup. – uzupełniony
Verl. – Verlag
vers. – versehen
wg – według
vol. – volumen
wyd. – wydanie

wyd. anon. – wydanie anonimowe
wydaw. – wydawnictwo
z. – zeszyt
zajchn. – zajchenungen
zebr. – zebrał
zest. – zestawił
znač. – značitel’no
zob. – zobacz
zred. – zredagował
żyd. – żydowski

WYKAZ SIGLÓW BIBLIOTEK

BJ – Biblioteka Jagiellońska w Krakowie
BN – Biblioteka Narodowa w Warszawie
BŚ – Biblioteka Śląska w Katowicach
BUP – Biblioteka Główna Uniwersytetu
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

BUW – Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie
KMT – Wojewódzka Biblioteka Publiczna
i Książnica Miejska im. Mikołaja Kopernika
w Toruniu



G
(ciąg dalszy)

Die Gegensaitige Geselschaft fun Lebens-fer-
sicherung t.e. Ross̀ıjskoe Obščestvo Vzaimnago
Obezpečeǹıja na slučaj smerti i dožitija. – Vil’na :
[s.n.], 1909 ([Vil’na] : Cı̀onson). – 8 s. ; 14 cm.

Jid.
3000 egz.

66461

DER GEGENWÄRTIGE Stand der Polenfrage
(wyd. anon.) zob. Feldman, Wilhelm

Die Gegenwartsdichtung der europäischen
Völker / hrsg. von Kurt Wais ; [Schutzumschlag
und Einbandentwurf von Horst Michel]. – Ber-
lin : Junker und Dünnhaupt, 1939 (Dresden-Frei-
tal : C. Landgraf Nachf. W. Stolle). – XIX, [1], 567
s., 48 tabl. ; 24 cm.

Zawiera m.in.: Polnische Dichtung / Rudolf Jago-
ditsch.

BN 66462

GEH, Hans (1876-)
Homer im Felde : Bilder zur Jlias[!] / von Hans
Geh. – Wilna : Verl. Zeitung der 10. Armee/AOK
10, 1917 (Wilna : Druck. Zeitung der 10. Ar-
mee/AOK 10). – 11, [1] s., 13-53 k. (jednostr.), [1] s. :
il. ; 18 cm.

S.-Dr.: Scheinwerfer. Bildbeil.
Podtyt. na okł. właśc.: Bilder zur Ilias. Aut. pod

pseud., nazw.: Hans Gustav Hanssen.
M 1.50
BN 66463

DAS GEHEIMNIS der jüdischen Rasse (wyd.
anon.) zob. Spurgeon, Charles Haddon

GEHL, Walther (1895-1942)
Der deutsche Aufbruch 1918-1935 / Walther
Gehl. – Breslau : F. Hirt, [1936]. – 157 s. : il. ; 19 cm. –
(Hirt’s Deutsche Sammlung. Sachkundliche Ab-
teilung : Geschichte und Staatsbürgerkunde.
Gruppe 2, Ereignisse ; Bd. 9)

Passim o Polsce.
66464

GEHL, Walther (1895-1942)
Der deutsche Aufbruch 1918-1936 / Walther
Gehl. – 2. erw. Aufl. – Breslau : F. Hirt, [1937]. –
159 s. : il. ; 19 cm. – (Hirt’s Deutsche Samm-
lung. Sachkundliche Abteilung : Geschichte und
Staatsbürgerkunde. Gruppe 2, Ereignisse ; Bd. 9)

Passim o Polsce.
66465

GEHL, Walther (1895-1942)
Der deutsche Aufbruch 9.XI.1918 bis 18.III.1938
/ Walther Gehl. – 3. erw. Aufl. – Breslau : F.
Hirt, [1938]. – 172 s. : il. ; 19 cm. – (Hirt’s Deut-
sche Sammlung. Sachkundliche Abteilung : Ge-
schichte und Staatsbürgerkunde. Gruppe 2, Erei-
gnisse ; Bd. 9)

Passim o Polsce.
66466

Gehören Oberschlesien und Polen wirtschaft-
lich zusammen? : Urteile des Oberschl. Berg.-
u. Hüttenmännischen-Vereins und der Oppelner
Handelskammer. – Nikolai O.-S. : Dr. und Verl. C.
Miarka, [ca 1920]. – 15 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 66467

GEHRING, Kazimierz
Amerykańska administracja przedsiębiorstw
przemysłowych : geneza : podstawy stosowania
w Polsce / Kazimierz Gehring ; z przedm. Adama
Krzyżanowskiego. – Kraków : skł. gł. Druk. W.
L. Anczyc, 1930 (Kraków : W. L. Anczyc). – XXVI,
638 s. : tab. ; 21 cm. – (Wydawnictwa Towarzystwa
Ekonomicznego w Krakowie ; t. 45)

Zł 19.50, zł 22 (opr. pł.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 66468

GEHRING, Kazimierz
Naukowa organizacja pracy / Kazimierz Geh-
ring, Aleksander Skrypczeńko ; z przedm. Adama
Krzyżanowskiego. – Kraków : Krakowskie Tow.
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GEHRING, KAZIMIERZ POZ. 66469

Ekonomiczne, 1925 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
75, [1] s. ; 18 cm.

Zł 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 66469

GEHRKE, Johann (1878-)
Kószka Kanitza względnie Kószka Wielkopol-
ska czyli jak można osięgnąć[!] z pszczelnic-
twa w kószce słomianej podług długoletnich
i nowoczesnych doświadczeń, przy najniższym
wkładzie kapitału możliwie najwyższe zbiory /
przez Jana Gehrke’go ; przetł. z niem. Władysław
Adamczewski. – Chojnice : J. F. Gehrke, [1928]
(Mogilno : Druk. Automatyczna O. Rauscher). –
87, [1] s., 1 k. tabl. : il. ; 22 cm.

BN 66470

GEHRKE, Johann (1878-)
U. P. : ul pomorski i sposób gospodarzenia w nim /
przez Jana Gehrke’go ; przetł. z niem. Władysław
Adamczewski. – Chojnice : [s.n.], 1929 (Sępólno-
-Pomorze : O. Otto). – 40 s., 1 k. tabl. : il. ; 16 cm.

BN 66471

GEIER, Oscar Arnold (1882-)
Droga do szczęścia i bogactwa / [O. A. Geier]. –
[New York] : The American European Patent Of-
fices, [1916]. – 52 s. : il., rys. ; 20 cm.

Nazw. aut. na okł.
$ 0.50
BN 66472

GEIGER, Abraham (1810-1874)
Qeb

¯
ûs.at

¯
ma⊃ămār̂ım / mē⊃ēt ⊃Ab

¯
rāhām Gay-

ger ; yôs.
⊃ı̂m le-⊃ôr bi-šenat

¯
ha-mē⊃ā(h) le-hûled

¯
et
¯meh. abrām ⊂im [...] tôldôt

¯
ā(y)w we-⊂im he⊂ārôt

¯we-hôsāp̄ôt
¯

û-map̄teh. ôt
¯
⊂al yed

¯
ê Šemû⊃ēl ⊃Ab

¯
rā-

hām Poznanski. – Waršā(h) : „Tûšiyā(h)” = War-
szawa : „Tuszijha”[!], [5]670 1910-[1912] (Waršā(h) :
Lewı̂n-⊃Epšetên). – 4 cz. w 1 wol. ([8], 408 s.,
1 tabl.) ; 21 cm. – (B̂ıbliyôtêqā(h) Gedôlā(h).
Šānā(h) 1)

Tyt. równol.: Abrahama Geigera rozprawy hebrajskie
/ wyd. z okazji stulecia ich autora przez Samuela Po-
znańskiego = Abraham Geiger’s gesammelte Abhan-
dlungen in hebräischer Sprache / zu dessen hundert-
stem Geburtstage hrsg. und bearb. von Samuel Poznań-
ski.

Alf. hebr.
BN 66473

GEIGER, Oskar (1889-1966)
Na jedną noc... : walc-boston / muzyka Oskar
Geiger ; słowa pol. A. Własta. – [Partytura]. – War-
szawa : B. Rudzki, [ca 1925] (Warszawa : Lit[ogr.]
J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Niuty Bolskiej. Aut. słów pod

pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: B 638 R
BN 66474

GEIGER, Wacław (1907-1988)
Polonja / Wacław Geiger. – Kraków : S. A. Krzy-
żanowski, [1929] (Kraków : Lit[ogr.] i Sztych.
„Akord”). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Op. 34. Na fort.
600 egz.
BN 66475

GEIJERSTAM, Gustaf af (1858-1909)
Komedya małżeństwa : powieść / Gustaw af
Geijerstam ; (przekł. M. Łaganowskiej). – [War-
szawa] : nakł. i dr. S. Orgelbranda Synowie, cenz.
1914. – [4], 183 s. ; 20 cm.

Rb. 1
BN, BUP 66476

GEIJERSTAM, Gustaf af (1858-1909)
Książka o małym braciszku / Gustaf af Geijer-
stam ; przekł. Malwiny Posner-Garfeinowej. –
Warszawa : Księg. Naukowa, 1904 ([Warszawa] :
P. Laskauer). – [4], 153 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Boken om lillebror. Na s. tyt. nazw. pierw.
tł., nazw.: Malwina Grafeinowa-Garska.

Rb. 1.20
BN, BUW 66477

GEIJERSTAM, Gustaf af (1858-1909)
Książka o małym braciszku / Gustaf af Geijer-
stam ; z upoważnienia aut. przeł. z oryg. szw.
Marja Zabojecka. – Warszawa : Tow. Wydawni-
cze ; Kraków : [s.n.], 1922 (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – 156 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Boken om lillebror. Na s. tyt. pseud. tł.,
nazw.: Malwina Garfeinowa Garska.

Mk 1200
BJ, BN, BUW, KMT 66478

GEIJERSTAM, Gustaf af (1858-1909)
Moi chłopcy : szwedzkie opowiadanie dla dzieci
/ Gustaf af Geijerstam ; przeł. Janina Mortkowi-
czowa ; il. Zdzisław Eichler. – Warszawa : G. Cent-
nerszwer, 1906 (Kraków : Druk. Narodowa). – [4],
112, [1] s. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Mina pojkar.
Kor. 2
BJ, BN 66479
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POZ. 66491 GEISENHEIMER, PAUL

GEIJERSTAM, Gustaf af (1858-1909)
Moi chłopcy : szwedzkie opowiadanie dla dzieci
/ Gustaf af Geijerstam ; przeł. Janina Mortkowi-
czowa ; il. Zdzisław Eichler. – Wyd. 2. – War-
szawa : J. Mortkowicz : G. Centnerszwer ; Lwów :
Księg. H. Altenberg, [1911] (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – [4], 112, [1] s. : il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Mina pojkar.
Kop. 80 (karton)
BJ 66480

GEIJERSTAM, Gustaf af (1858-1909)
Moi chłopcy : szwedzkie opowiadanie dla dzieci
/ Gustaf af Geijerstam ; przeł. Janina Mortkowi-
czowa ; il. Zdzisław Eichler. – Wyd. 3. – War-
szawa : Tow. Wydawnicze ; Kraków : [s.n.], 1922
[i.e. 1921] (Warszawa : Druk. Naukowa). – 91,
[2] s. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Mina pojkar.
5500 egz.
Zł 1.50, mk 750 (opr.)
BN 66481

GEIJERSTAM, Gustaf af (1858-1909)
Tora : powieść / Gustaw af Geijerstam ; z upo-
ważnienia aut. przeł. Marja Zabojecka ; [okł. wy-
konała A. Gramatyka-Ostrowska]. – Warszawa
[etc.] : „Renaissance”, [1929] (Kraków : Druk.
Przemysłowa). – 238 s. ; 21 cm.

Z cyklu: Północ mówi.
Tyt. oryg.: Thora. Na s. tyt. pseud. tł., nazw.: Malwina

Garfeinowa Garska.
BJ, BN, BUP, BUW 66482

GEIJERSTAM, Gustaf af (1858-1909)
Vakacïı nad morem / Gustav Gajerštam ; per.
zi šved. Konstantini Malic’köı. – L’v̀ıv : Ukr.
Pedaġoġ̀ıčne Tovaristvo, 1925 (Žovkva : Druk.
OO. Vasil̀ıjan). – 96 s. : il. ; 20 cm.

Alf. ukr.
2500 egz.
BJ, BUW 66483

GEIJERSTAM, Gustaf af (1858-1909)
Walka dusz : powieść / Gustaf af Geijerstam ;
przełożyła E. R-a. – Warszawa : „Bluszcz”, 1913
(Warszawa : P. Laskauer). – 243 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Själarnas kamp.
BN, BUW, KMT 66484

GEIKIE, Archibald (1835-1924)
Geografia fizyczna / Archibald Geikie. – Wyd.
nowe uzup. i popr. wg 4-go wyd. niem. / Józef
Morozewicz. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;

Kraków : G. Gebethner, 1906 ([Warszawa] : Ka-
niewski i Wacławowicz). – [4], 191, [1], II s. : il. ;
18 cm. – (Wydawnictwo Popularne)

Kop. 40, kop. 50 (opr.)
BJ, BN, KMT 66485

GEIKIE, Archibald (1835-1924)
Geografja fizyczna / A. Geike[!] ; uzup. i popr. wg
4 wyd. niem. J. Morozewicz. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, 1911. – 174 s. : il. – (Wydawnictwo
Popularne)

Na s. tyt. nazw. aut. mylnie, nazw.: Archibald Geikie.
Gr 60

66486

GEIKIE, Archibald (1835-1924)
Geologia / Archibald Geikie ; tł. z ang. Karol Jur-
kiewicz. – Wyd. 3, przejrz. i uzup. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1901
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – VIII,
211 s. : il. ; 16 cm. – (Wydawnictwo Popularne)

2000 egz.
BN, BŚ, BUW 66487

GEIKIE, Archibald (1835-1924)
Geologia / Archibald Geikie ; tł. z ang. Karol Jur-
kiewicz. – Wyd. 4, przejrz. i uzup. / przez Z. Wey-
berga. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, 1911 (Kraków : W. L. Anczyc). – X,
172 s. : il. ; 19 cm. – (Wydawnictwo Popularne)

K 1.30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 66488

GEILKE, A.
„Dla dobra ludzkości” / A. Geilke. – [Warszawa :
s.n., 1930] (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 4 s. ;
20 cm.

Głos przeciwko wiwisekcji.
Odb.: Świat Zwierzęcy. R. 2: 1930 nr 6.
Opis wg nagł.
BN 66489

GEISENHEIMER, Paul (1875-)
Das Berg- und Hüttenwesen des oberschlesi-
schen Industriebezirks / Paul Geisenheimer. –
Lissa in Posen : O. Eulitz, 1913 (Leipzig : O. Brand-
stetter). – 32 s. ; 25 cm.

S.-Dr.: Die deutsche Ostmark. - Lissa i. P., 1913.
Opis wg okł.
BŚ 66490

GEISENHEIMER, Paul (1875-)
Denkschrift betreffend die Notlage der pol-
nisch-oberschlesischen Kohlenindustrie : dem
Herrn Präsidenten des Ministerrats überreicht /
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GEISENHEIMER, PAUL POZ. 66491

[Geisenheimer] ; Oberschlesischer Berg- und
Hüttenmännischer Verein, Z. z. – Katowice :
[s.n.], 1924 ([Kattowitz] : Gebrüder Böhm). – 25 s. ;
33 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
Als Manuskript gedruckt. Streng vertraulich.
BN, BŚ 66491

GEISENHEIMER, Paul (1875-)
Denkschrift über die Notlage der polnisch-
-oberschlesischen Eisenindustrie : dem Herrn
Präsidenten des Ministerrats am 1. Juni 1924
überreicht / [Geisenheimer] ; Oberschlesischer
Berg- und Hüttenmännischer Verein, Z. z.
Eisenhütten-Abteilung. – Katowice : [s.n., 1924]
([Kattowitz] : Gebrüder Böhm). – 20 s. : tab. ;
29 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
Als Manuskript gedruck. Streng vertraulich.
BŚ 66492

GEISENHEIMER, Paul (1875-)
Das oberschlesische Zinkhüttenwesen / P. Geisen-
heimer. – Kattowitz : [s.n.], 1913. – S. [1], 722-755 :
il., tab. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Festschrift zum XII. Allgemeinen Deutschen
Bergmannstage Breslau 1913. Bd. 2, Handbuch des
Oberschlesischen Industriebezirks. - Kattowitz, 1913.

Opis wg okł.
BŚ 66493

GEISENHEIMER, Paul (1875-)
Die Wasserversorgung des Oberschlesischen In-
dustriebezirks : zum XII. Allgemeinen Deut-
schen Bergmannstage Breslau 1913 hrsg. vom
Oberschlesischen Berg- und Hüttenmännischen
Verein / bearb. von P. Geisenheimer. – Katto-
witz : Selbstverl. des Oberschlesischen Berg- und
Hüttenmännischen Vereins, 1913 (Kattowitz :
Gebrüder Böhm). – V, [3], 97 s., 1 mapa : il., pl.,
rys., tab., wykr. ; 25 cm.

Na okł. nadtyt.: XII Allgemeiner Deutscher Berg-
mannstag in Breslau 1913.

Anlage-Bd. 3 zu: Der Oberschlesische Industriebe-
zirk [i.e. Handbuch des oberschlesischen Industriebe-
zirks].

BN, BŚ 66494

GEISENHEIMER, Paul (1875-)
Wasserversorgungsverhältnisse im Landkreise
Kattowitz / im Auftrage des Arbeitsausschusses
für die Wasserversorgung des oberschlesischen

Industriebezirks bearb. von Geisenheimer. – [S.l. :
s.n., non ante 1911]. – [2], 306 s. : tab. ; 34 cm.

Powiel.
BN, BŚ 66495

GEISLER, Edward Tadeusz (1884-1966)
Narzędziarnie warsztatowe / Edward Tadeusz
Geisler. – Warszawa : Koło Mechaników przy
Stow. Techników, 1914 (Warszawa : Rubieszew-
ski i Wrotnowski). – 38 s.

Kop. 45
66496

GEISLER, Edward Tadeusz (1884-1966)
Obliczanie czasu roboczego / E. T. Geisler. – War-
szawa : Księg. Techniczna, 1925 [i.e. 1926] (War-
szawa : „A. Michalski”). – 60 s. : rys., tab. ; 30 cm.

Odb.: Mechanik.
1000 egz.
Zł 1.50
BJ, BUW 66497

GEISLER, Edward Tadeusz (1884-1966)
Obliczanie kół zębatych zapomocą[!] tablicy Le-
wisa / E. T. Geisler. – [S.l. : s.n., 1921] (Warszawa :
Straszewiczowie). – 4 s. : tab. ; 30 cm.

Nadb.: Mechanik. 1921.
Opis wg nagł.
BUW 66498

GEISLER, Edward Tadeusz (1884-1966)
Obrabiarki do metali / wg wykładów E. T. Gei-
slera w Szkole Mechaniczno-Technicznej Wawel-
berga i Rotwanda. – Warszawa : [s.n.], 1913 ([War-
szawa] : „Saturn”). – 282 s. : il. ; 27 cm. – (Kurs
Technologji Metali)

Powiel.
BN 66499

GEISLER, Edward Tadeusz (1884-1966)
Obrabiarki do metali i praca na nich : podręcznik
dla studentów, techników i inżynierów (techno-
logów i konstruktorów). Cz. 1/2, Skrawanie me-
tali; Mechanizmy obrabiarek / Edward Tadeusz
Geisler. – Lwów ; Warszawa : Książnica Polska
Tow. Nauczycieli Szkół Wyższych, 1923 (Lwów :
I. Związkowa Druk.). – VII, [1], 208 s. : il. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 66500

GEISLER, Edward Tadeusz (1884-1966)
Obrabiarki do metali i praca na nich : podręcz-
nik dla studentów, techników i inżynierów (tech-
nologów i konstruktorów). Cz. 3, Obrabiarki o
ruchu roboczym obrotowym, pracujące narzę-
dziami o małej liczbie ostrzy (tokarki, wiertarki,
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gwinciarki) / Edward Tadeusz Geisler. – Lwów ;
Warszawa : Książnica-Atlas, 1929 (Lwów : Książ-
nica-Atlas). – V, [3], 383 s. : il. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ 66501

GEISLER, Edward Tadeusz (1884-1966)
Podstawy osiągnięcia dochodowości w małych
przedsiębiorstwach przemysłu metalowego i po-
krewnych / E. T. Geisler. – Warszawa : Instytut
Przemysł. Rzem. przy Muzeum Przem. i Roln.,
1932 [i.e. 1931] (Warszawa : Druk. S. Niemiry Syn
pod zarz. J. Puchalskiego). – XIII, [3], 223 s. : rys.,
tab. ; 22 cm. – (Bibljoteka Przemysłowo-Rzemieśl-
nicza)

Wyd. z zasiłku Min. WRiOP
3150 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 66502

GEISLER, Edward Tadeusz (1884-1966)
Podzielnica uniwersalna i jej zastosowanie / E. T.
Geisler. – Warszawa : Mechanik, 1923 (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 104 s. : il., rys. ; 18 cm.

Odb.: Mechanik.
BJ, BN, BUP, BUW 66503

GEISLER, Edward Tadeusz (1884-1966)
Pomiary techniczne zapomocą[!] fal świetlnych
/ E. T. Geisler. – Warszawa : [s.n.], 1922 ([War-
szawa] : Druk. Techniczna). – 30 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1922.
BJ, BN, BUW 66504

GEISLER, Edward Tadeusz (1884-1966)
Postępy w praktyce warsztatowej w Stanach
Zjedn. Amer. Półn. w ciągu ostatniego dziesię-
ciolecia / E. T. Geisler. – Warszawa : [s.n.], 1913
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [2],
15 s. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1913.
BUW 66505

GEISLER, Edward Tadeusz (1884-1966)
Sprawdzanie dokładności obrabiarek / E. T. Gei-
sler. – Warszawa : [s.n., 1921] (Warszawa : Stra-
szewiczowie). – 60, [1] s. : il., rys. ; 20 cm.

Odb.: Mechanik. 1921.
Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 66506

GEISLER, Edward Tadeusz (1884-1966)
Uchwyty elektromagnetyczne / E. T. Geisler. –
Warszawa : Mechanik, 1922 ([Warszawa] : Druk.
Techniczna). – 72 s. : il. ; 19 cm.

Odb.: Mechanik.
Na okł. r. wyd.: 1923.
BJ, BN, BUW 66507

GEISLER, Georg (1881-)
Oberschlesiens Wirtschaftsnot : Rede, gehalten
auf der Tagung des Reichsverb. d. dt. Tiefbauge-
werbes am 7. Sept. 1932 / G. Geisler. – [S.l. : s.n.],
1932. – 16 s.

66508

GEISLER, Piotr (1870-1930)
Iridodialysis et inversio iridis traumatica / Piotr
Geisler ; z Uniwers. Kliniki Okulistycznej Wicher-
kiewicza w Krakowie. – Kraków : [s.n.], 1903 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 7 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Postęp Okulistyczny. Z. 4.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 66509

GEISLER, Walter (1891-1945)
Die deutsche Stadt : ein Beitrag zur Morpholo-
gie der Kulturlandschaft / von Walter Geisler. –
Stuttgart : J. Engelhorn, 1924 ([Stuttgart] : Union
Deutsche Verl.-Ges.). – 194 s., 4 tabl. : il., mapy ;
23 cm. – (Forschungen zur Deutschen Landes-
und Volkskunde ; [Bd.] 22 [H.] 5)

M.in. dotyczy Polski.
BN, BŚ, BUW 66510

GEISLER, Walter (1891-1945)
Die Grossstadtsiedlung Danzig / Walter Geisler. –
Danzig : [s.n.], 1918 ([Danzig] : A. W. Kafemann). –
99, [1] s., 4 mapy, 9 tabl. ; 26 cm. – (Schriften der
Stadt Danzig ; H. 3)

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 66511

GEISLER, Walter (1891-1945)
Das östliche Mitteleuropa als Verkehrsraum /
Walter Geisler. – Berlin : Volk und Reich, 1938
(Potsdam-Nowawes : Brönner). – 73 s. : il. ;
24 cm. – (Zur Wirtschaftsgeographie des Deut-
schen Ostens : politisch- und wirtschafts-geo-
graphische Untersuchungen und Darstellungen ;
Bd. 15)

S. 29-33: Polen. Ponadto passim o Polsce.
BN 66512

GEISLER, Walter (1891-1945)
Probleme der ländlichen Siedlungsformen im
unteren Weichsellande / Walter Geisler. – Breslau :
M. & H. Marcus, 1934 (Trebnitz i. Schles. : Ma-
retzke & Märtin). – S. [1], 162-178, 3 tabl. ; 24 cm.
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S.-Dr.: Vom deutschen Osten : Max Friedrichsen zum
60. Geburtstag / hrsg. von Herbert Knothe. - [Breslau,
1934].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BŚ 66513

GEISLER, Walter (1891-1945)
Schlesien als Raumorganismus / Walter Geisler. –
Breslau : M. & H. Marcus, 1932 (Trebnitz i. Schles. :
Maretzke & Märtin). – [8], 47, [1] s., 9 map ;
23 cm. – (Zur Wirtschaftsgeographie des Deut-
schen Ostens : Untersuchungen und Darstellun-
gen ; H. 1)

Passim o Polsce.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 66514

GEISLER, Walter (1891-1945)
Die Sprachen- und Nationalitätenverhältnisse an
den deutschen Ostgrenzen und ihre Darstel-
lung : Kritik und Richtigstellung der Spettschen
Karte / von Walter Geisler. – Gotha : J. Per-
thes, 1933 (Gotha : J. Perthes). – 76 s., 5 map :
tab. ; 28 cm. – (Petermanns Mitteilungen ; Erg.-H.
Nr. 217)

M.in. dotyczy Polski.
RM 12
BJ, BN, BUP, BUW 66515

GEISLER, Walter (1891-1945)
Die Sprachen- und Nationalitätenverhältnisse an
den deutschen Ostgrenzen und ihre Darstel-
lung : Kritik und Richtigstellung der Spettschen
Karte / von Walter Geisler. – 2. Aufl. – Gotha :
J. Perthes, 1934 (Gotha : J. Perthes). – 76 s., 2 k.
tabl. : mapy ; 28 cm. – (Petermanns Mitteilungen ;
Erg.-H. Nr. 217)

M.in. dotyczy Polski.
BŚ 66516

GEISLER, Walter (1891-1945)
Die Weichsellandschaft von Thorn bis Danzig /
Walter Geisler. – Braunschweig ; Hamburg : G.
Westermann, 1922 (Braunschweig : G. Wester-
mann). – [4], 240 s., 12 map, 8 tabl. : tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 66517

GEISLEROWA, Jadwiga
Zastosowanie rewolwerówek do obróbki w ma-
łych ilościach : opracowane na podstawie czaso-
pism oraz katalogów i broszur wytwórni ame-
rykańskich / Jadwiga Geislerowa. – Warszawa :

Księg. Techniczna, 1924 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 67, [1] s. : il. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 66518

GEISS, Kurt (1878-)
Der Danziger Salzhandel vom 14. bis zum 17.
Jahrhundert (1370-1640) / Kurt Geiss. – [S.l. : s.n.,
1931]. – 295 s.

Powiel.
Dysertacja.

66519

GEISS, Peter
Vom Kampfe des Deutschtums im Osten / Peter
Geiss. – Halle (Saale) : Gesenius, 1916. – 32 s. –
(Gegenwartskunde für die Schule ; Jg. 1 H. 12)

M.in. dotyczy Polski.
M 0.50

66520

GEISSLER, Bruno (1875-1961)
Hammer und Amboss : Bilder von der Not des
Deutschtums und des Protestantismus unter pol-
nischer Zwingherrschaft / Bruno Geissler. – [Lei-
pzig : s.n., 1920]. – 31 s. – (Volksschriften für Gu-
stav-Adolf-Vereine ; H. 2)

66521

GEISSLER, Max (1868-1945)
Entwicklung und Bedeutung der Danziger Volks-
wirtschaft / Max Geissler. – Nürnberg ; Zirndorf :
Bollmann, 1933. – 109 s.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.

66522

GEISSLER, Max (1868-1945)
Die Wacht in Polen : Roman / Max Geissler. – 1.-3.
Tsd. – Leipzig : L. Staackmann, 1915. – 318 s. ;
17 cm.

BN 66523

GEISSLER, Max (1868-1945)
Die Wacht in Polen : Roman / Max Geissler. – 4.
und 5. Tsd. – Leipzig : L. Staackmann, 1916 (Al-
tenburg : Pierersche Hofbuchdruck. S. Geibel). –
318 s. ; 16 cm.

BN 66524

GEISSLER, Moritz
Biblejsk̀ıja besědy o trudnych voprosach bibl̀ıi /
[Moric Gejsler] ; per. s něm. – Varšava : B. Gece,
[1929] (Łódź : „Kompas”). – 240, VIII s. ; 20 cm.

Nazw. aut. pod przedm.
Alf. ros.
3000 egz.
BN 66525
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GEISSLER, Moritz
Dvěsti proektov propovědej s priložeǹıem krat-
kago rukovodstva k sostavleǹıju takovych / Moric
Gejsler. – Warszawa : Wydaw. Religijne B. Götze,
[1934] (Łódź : „Kompas”). – 465, [1], XIII, [1] s. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: Zweihundert Prädigt Entwurfe.
Alf. ros.
3000 egz.
BN, BUW 66526

GEIST-LÁNYI, Paula (1891-)
Das Nationalitätenproblem auf dem Reichstag zu
Kremsier 1848/1849 : ein Beitrag zur Geschichte
der Nationalitäten in Österreich / Paula Geist-
-Lányi. – München : Drei Masken Verl., 1920. –
210 s. ; 23 cm. – (Bücherei für Politik und Ge-
schichte des Drei Masken Verlages)

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.

66527

GEIST-LÁNYI, Paula (1891-)
Das Nationalitätenproblem auf dem Reichstag zu
Kremsier 1848/1849 : ein Beitrag zur Geschichte
der Nationalitäten in Österreich / Paula Geist-
-Lányi. – München : Drei Masken Verl., 1918 [i.e.
1921]. – 210 s.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.
Bibliogr.
Nicht für den Austausch.

66528

GEISTLENER, Barbara
Oj ten mazur : op. 64 : na fortepian / ułożyła Bar-
bara Geistlener. – [Lwów] : Gubrynowicz, [1912]
([Wiedeń] : R. v. Waldheim-J. Eberle). – 7 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: G. S. 175 : kor. 2.40
BN 66529

GEISTLENER, Barbara
Souvenir de Jarosłau : valse : op. 60 : pour piano
/ par Barbara Geistlener. – Lemberg : Gubryno-
wicz & Schmidt, [1905] (Wien : Musikaliendruck.
J. Eberle). – 7 s. ; 35 cm.

Znak wydaw.: G. & S. 156 : kor. 2, M 1.80
BN 66530

Gej-gu... gej-ga... : almanach „Lisovich Čortiv”. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1929 (Žovkva : Druk. OO. Vasilijan). –
26, [2] s., 2 tabl. ; 25 cm.

Zawiera m.in.: Prapore naš! ; V carstvi Zimi ; Na
Podillju / Lus’ko. Propovid’ / Kunic’kij. Promova na po-
svjačennja prapora „Ł. Č.” / Bogdan Kravciv. Na tichich
vodach / Karlo Letjučij. Z chroniki „Ł. Č.” na Podillju /

Puzon. V Čornomorciv / Otar. Na Zakarpatti / Džok. Mi
i plastova organizacija / Roman de Monte Christo. Pro
sils’kij ta remisničij Plast ; Kazka / V. Karchut. U bezvist’!
/ V. M. Janiv.

Alf. ukr.
66531

GEJERMANS, G. zob. Heijermans, Herman

GEJG, Dajson zob. Hague, Dyson

GEJLER, Grigorij Mojseevič
Wyniki wszechświatowego Kongresu MOPR / G.
Gejler, D. Utkes ; Kom-t Centralny MOPR’u Bia-
łorusi. – Mińsk : Wydaw. Państ. Białorusi. Sektor
Narodów, 1933 ([Mińsk] : Druk. im. Stalina). – 41,
[1] s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Itogi vsemirnogo kongressa MOPR.
Tł. z ros.
2000 egz.
Kop. 30

66532

GEJLIKMAN, Tovija Borisovič (1870-1948)
Gešik

¯
te fun der gezeľsaftlek

¯
er bawegung fun di

Idn in Pojln un Rusland. T. 1 / T. Hejlikman. –
Moskwe : Centraler Farl. far di Felker fun FSSR,
1926 (Moskva : 1-aja tipo-litogr. Central’nogo Iz-
datel’stva Narodov SSSR ). – 244 s. : il. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Historia ruchu społecznego Żydów w Polsce
i Rosji. Cz. 1.

Jid.
BN 66533

GEJLIKMAN, Tovija Borisovič (1870-1948)
Istorija obščestvennogo dviženija evreev v Pol’̌se
i Rossii / T. B. Gejlikman. – Moskva ; Lenin-
grad : Gosudarstvennoe Izd-vo, 1930 (Leningrad :
Pečatnyj Dvor). – 307 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
3000 egz.
R. 2.75
BN 66534

GEJMAN, B.
Spisok" vsěch želěznodorožnych" stancij Ros-
sijskoj Imperii s" ukazaniem" ich" poverstnych
razstojanij ot st. Lodz’, a ravno stoimosti provoza
gruzov" / B. Gejman". – Lodz’ : izd. avtora, 1910
(Piotrków : S. Panskij). – 72 s.

Alf. ros.
1500 egz.
R. 2

66535

GEJMAN, R. V. fon" zob. Hëımann, Robert de
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GEJSMAN, Platon Aleksandrovič (1853-1919)
Pol’sko-litovsko-russk̀ıj pochod" v" Vostočnuju
Prussiju i sražeǹıe pri Grjunfeldzie-Tannenberge
/ P. Gejsman". – Kiev : [s.n.], 1910. – 48 s.

Alf. ros.
66536

GEJSMAN, Platon Aleksandrovič (1853-1919)
Pol’sko-russko-litovskij pochod" v" Vostočnuju
Pruss̀ıju i sražeǹıe pri Grjunval’dě-Tannenbergě
15-go ı̀julja 1410 goda / P. Gejsman". – SPeter-
burg : [s.n.], 1910 (SPeterburg : Tip. Glav. Upravl.
Udělov). – 46 s.

Alf. ros.
100 egz.

66537

GEKKER, O. zob. Hecker, Oscar

Geklibene lider fun di rumenǐse h. at
¯
ene. – War-

szawa : [s.n., 1926] (Warszawa : Hendler). – [8] s.
Tł. tyt.: Wybór pieśni na rumuński ślub.
Alf. żyd.
4000 egz.

66538

GELBARD, Aniela (nazw. pierw.) zob. Majewska,
Zofia

GELBARD, D.
Obšporungen : durk

¯
grošendige obšporungen

ferzorgt ihr zik
¯

un ajere nohenstste ojf ject un
špeter / D. Gelbard. – 11-te tojzend. – Warša : [s.n.],
[5]685 1925 (Warša : „Ha-S. efire” = Warszawa :
„Hacefira”). – 20 s. ; 18 cm. – (Judiše Koopera-
tiwe Folks-Bibljotek / arojsg. durk

¯
’n Ferband fun

di Judǐse Kooperatiwen in Pojlen ; nr 1)
Tł. tyt.: Oszczędzanie.
Jid.
Gr 10
BN 66539

GELBARD, Juda Cwi
Sēp̄er Minh. at Yehûd

¯
ā(h) : bê⊃ûr ⊃agād

¯
ôt
¯

rabā(h)
Bar Bar H. ānā(h) [...] pereq ha-Sep̄̂ınā(h) [...].
H. ēleq 2 / ha-meh. abēr Yehûd

¯
ā(h) S.

eb
¯
ı̂ Gelbard

mē-⊂ı̂r Jazlowjec be-Galicjen. – [S.l. : s.n.], [5]666
1906 (Podgurže-Kroke : Y. Plesner = Podgórze : J.
Plesner). – [8], 76, [4] s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Księga Ofiara Judy : komentarz do legend
talmudycznych rabiego Bar Bar Chany [...] rozdział
Okręt.Cz. 2.

Alf. hebr.
66540

GELBARDOWA, Izabela (nazw. pierw.) zob. Sta-
chowicz, Izabela

GELBARDÓWNA, Aniela (nazw. pierw.) zob.
Majewska, Zofia

GELBART, Boruch
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê ⊃agā-

d
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯

Berāk
¯

ôt
¯

/ [...] Bārûk
¯

Gelbard
[...]. – [Łódź : nakł. autora, 1910?]. – [2], 22 s. ;
30 cm.

Tł. tyt.: Indeks talmudycznych orzeczeń prawnych
i przypowieści w traktacie Brachot.

Alf. hebr.
66541

GELBART, Boruch
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê ⊃agā-

d
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯

Bês.ā(h) / [...] Bārûk
¯

Gelbard
[...] = Mafteach Beca / [...] Boruch Gelbart [...]. –
Łódź : B. Gelbart, [1910?]. – 8 s. ; 30 cm.

Tł. tyt.: Indeks talmudycznych orzeczeń prawnych
i przypowieści w traktacie Bejca.

Alf. hebr.
66542

GELBART, Boruch
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê ⊃agā-

d
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯
⊂Ērûb

¯
ı̂n / [...] Bārûk

¯
Gelbard

[...] = Mafteach Erubin / [...] Boruch Gelbart [...]. –
Łódź : B. Gelbart, [1910]. – 20 s. : il. ; 30 cm.

Tł. tyt.: Indeks talmudycznych orzeczeń prawnych
i przypowieści w traktacie Eruwin.

Alf. hebr.
66543

GELBART, Boruch
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê ⊃agā-

d
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯

H. ăḡ̂ıḡā(h) / [...] Bārûk
¯

Gelbard
[...] = Mafteach Chagiga / [...] Boruch Gelbart
[...]. – Łódź : B. Gelbart, [1910?]. – 7 s. ; 30 cm.

Tł. tyt.: Indeks talmudycznych orzeczeń prawnych
i przypowieści w traktacie Chagiga.

Alf. hebr.
66544

GELBART, Boruch
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê ⊃agā-

d
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯

Meĝılā(h) / [...] Bārûk
¯

Gelbard
[...] = Mafteach Megila / [...] Boruch Gelbart [...]. –
Łódź : B. Gelbart, [1910]. – 9 s. ; 30 cm.

Tł. tyt.: Indeks talmudycznych orzeczeń prawnych
i przypowieści w traktacie Megila.

Alf. hebr.
66545

GELBART, Boruch
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê ⊃agā-

d
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯

Mô⊂ēd
¯

Qāt.ān / [...] Bārûk
¯

Gel-
bard [...] = Mafteach Moed Katan / [...] Boruch

8



POZ. 66556 GELBART, SZMUEL

Gelbart [...]. – Łódź : B. Gelbart, [1910]. – 8 s. ;
30 cm.

Tł. tyt.: Indeks talmudycznych orzeczeń prawnych
i przypowieści w traktacie Moed Katan.

Alf. hebr.
66546

GELBART, Boruch
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê ⊃agā-

d
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯

Pesāh. ı̂m / [...] Bārûk
¯

Gelbard
[...] = Mafteach Psachim / [...] Boruch Gelbart
[...]. – Łódź : B. Gelbart, [1910]. – [2], 20 s. ; 30 cm.

Tł. tyt.: Indeks talmudycznych orzeczeń prawnych
i przypowieści w traktacie Pesachim.

Alf. hebr.
66547

GELBART, Boruch
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê ⊃agā-

d
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯

Rôš ha-Šānā(h) / [...] Bārûk
¯

Gel-
bard [...] = Mafteach Rosz Haszono / [...] Boruch
Gelbart [...]. – Łódź : B. Gelbart, [1910?]. – 8 s. ;
30 cm.

Tł. tyt.: Indeks talmudycznych orzeczeń prawnych
i przypowieści w traktacie Rosz ha-Szana.

Alf. hebr.
66548

GELBART, Boruch
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê ⊃agā-

d
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯

Šabāt
¯

/ [...] Bārûk
¯

Gelbard [...] =
Mafteach Szabat / [...] Boruch Gelbart [...]. – Łódź :
B. Gelbart, [1910?]. – [2], 22 s. ; 30 cm.

Tł. tyt.: Indeks talmudycznych orzeczeń prawnych
i przypowieści w traktacie Szabat.

Alf. hebr.
66549

GELBART, Boruch
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê ⊃agā-

d
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯

Sûkā(h) / [...] Bārûk
¯

Gelbard
[...] = Mafteach Suka / [...] Boruch Gelbart [...]. –
Łódź : B. Gelbart, [1910?]. – 10 s. ; 30 cm.

Tł. tyt.: Indeks talmudycznych orzeczeń prawnych
i przypowieści w traktacie Suka.

Alf. hebr.
66550

GELBART, Boruch
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê ⊃agā-

d
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯

Ta⊂ăn̂ıt
¯

/ [...] Bārûk
¯

Gelbard
[...] = Mafteach Taanit / [...] Boruch Gelbart [...]. –
Łódź : B. Gelbart, [1910?]. – 8 s. ; 30 cm.

Tł. tyt.: Indeks talmudycznych orzeczeń prawnych
i przypowieści w traktacie Taanit.

Alf. hebr.
66551

GELBART, Boruch
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê ⊃agā-

d
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯

Yômā⊃-Šeqāl̂ım / [...] Bārûk
¯

Gel-
bard [...] = Mafteach Juma / [...] Boruch Gelbart
[...]. – Łódź : B. Gelbart, [1910?]. – [2], 18, 6 s. ;
30 cm.

Tł. tyt.: Indeks talmudycznych orzeczeń prawnych
i przypowieści w traktacie Joma-Szkalim.

Alf. hebr.
66552

GELBART, Boruch
Qûnt.

erēs We-šinantem li-b
¯
enêk

¯
ā. [1], Be-rē⊃š̂ıt

¯
/

mē⊃ēt
¯

Bārûk
¯

b[en] r[ab
¯

] S.
eb
¯
ı̂ Mē⊃ı̂r [...] Gelbart

[...] û-mē⊃ēt
¯

Yôsēp̄ Mē⊃ı̂r Frajnd. – [S.l. : s.n.],
1933 (Pjetrkov : J. Cederbojm = Piotrków : J. Ce-
derbaum). – [2], 30 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Komentarz I powtarzajcie swym synom. [1],
Księga Rodzaju.

Alf. hebr.
Gr 50

66553

GELBART, Boruch
Qûnt.

erēs We-šinantem li-b
¯
enêk

¯
ā. [2], Šemôt

¯
/

mē⊃ēt
¯

Barûk
¯

b[en] r[ab
¯

] S.
eb
¯
ı̂ Mē⊃ı̂r [...] Gelbart

[...] û-mē⊃ēt
¯

Yôsēp̄ Mē⊃ı̂r Frajnd. – [S.l. : s.n.],
1933 (Pjetrkov : J. Cederbojm = Piotrków : J. Ce-
derbaum). – [4], 51, [1] s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Komentarz I powtarzajcie swym synom. [2],
Księga Wyjścia.

Alf. hebr.
Gr 80

66554

GELBART, Boruch
Qûnt.

erēs We-šinantem li-b
¯
enêk

¯
ā. [3], Wa-yiqrā⊃

/ mē⊃ēt
¯

Barûk
¯

b[en] r[ab
¯

] S.
eb
¯
ı̂ Mē⊃ı̂r [...] Gelbart.

û-mē⊃ēt
¯

Yôsēp̄ Mē⊃ı̂r Frajnd. – [S.l. : s.n.], 1933
(Pjetrkov : J. Cederbojm = Piotrków : J. Ceder-
baum). – [4], 72 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Komentarz I powtarzajcie swym synom. [3],
Księga Kapłańska.

Alf. hebr.
Zł 1,20

66555

GELBART, Szmuel
Di grojse ješive Tojrat

¯
H. esed in Lodz, ihre šefer un

bojer / fun Šmu⊃el Gelbart. – Lodz : „Mesojre” =
Łódź : „Masora”, [5]685 1929 (Lodz = Łódź : J.
Appel). – 76 s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Jeszywot „Tojras-Chesed” / od Sz. Gel-
barta.

Jid.
500 egz.
BN 66556

9



GELBAUM, HERSH POZ. 66557

GELBAUM, Hersh (1891-1954)
Di mǐspoh. e Štejnberg : roman. Bd. 1-2 / H. Gel-
bojm. – Warše : H. . Bžoza = Warszawa : Ch.
Brzoza, 1939 ([Warszawa] : „Grafia”). – 2 wol.
(1-312, [4] s. ; s. 313-509, [1]) ; 20 cm.

Transkr. tyt.: Di mishpoche Steinberg : roman in finf
biker / H. Gelbaum. Tł. tyt.: Rodzina Steinberg : powieść.

Jid.
BN 66557

GELBER, Adolf (1856-1923)
Aus polnischer Erde : der Sommer 1917 im Osten
/ Adolf Gelber. – Wien : M. Perles, 1919 ([s.l.] : C.
Herrman). – V, [1], 405, [3] s. ; 23 cm.

BJ, BN 66558

GELBER, Nathan Michael (1891-1966)
Die Junden und der polnische Aufstand 1863 /
N. M. Gelber. – Wien ; Leipzig : R. Löwit, 1923
(Leipzig : Hesse & Becker). – 235, [1] s. ; 24 cm.

Zawiera m.in. dokumenty z Archiwum Państwo-
wego w Wiedniu dotyczące udziału Żydów w powsta-
niu styczniowym.

BJ, BN, BUW 66559

GELBER, Nathan Michael (1891-1966)
Szkice do historyi Żydów w Rzeczypospolitej
Krakowskiej / M. N. Gelber. – Kraków : Sp. Wy-
dawn. Nowego Dziennika, 1924 (Kraków : Nowa
Druk. Dziennikowa). – 61 s. ; 18 cm.

1000 egz.
BN, BUW 66560

GELBER, Nathan Michael (1891-1966)
Zur Vorgeschichte des Zionismus : Judenstaats-
projekte in den Jahren 1695-1845 / N. M. Gel-
ber ; [Einbandzeichnung Ludwig Goldscheider] ;
hrsg. im Auftrage der Exekutive der Zionisti-
schen Weltorganisation London 1927 [unter Mit-
wirkung des Kulturamtes des Zionistischen Lan-
deskomitees von Osterreich]. – Wien : Phaidon-
-Verl., cop. 1927 (Wien : J. Schwarz). – 318 s. ;
23 cm.

S. 85-91: Der Aufruf des polnischen Nationalkomitees
im Jahre 1832 und die Wiederherstellung des Juden-
staates.

BN 66561

GELBFARB-GILADI, Jeszue (1903-)
Wi azoj dercijen kinder : (wegwajzer far eltern
un dercijer) / J. Gelbfarb. – Warše : „Dercijung” =
Warszawa : „Dercyjung”, 1935 (Warszawa : „Re-
noma”). – 60, [1] s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Jak wychowywać dzieci : przewodnik dla
rodziców i wychowawców.

Jid.
500 egz.
Zł 1
BN 66562

GELBFISZ, Anatol Natan Samuel
O nagłej śmierci sercowej / A. Gelbfisz. – [S.l. :
s.n., 1936] (Warszawa : „Siła”). – 13 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 13: 1936 nr 5-7.

Opis wg nagł.
BN, BUP 66563

GELBFISZ, Anatol Natan Samuel
O rzeżączkowym zapaleniu wsierdzia : (studium
kliniczne na marginesie 2-ch przypadków, obser-
wowanych w oddziale) / A. Gelbfisz, E. Żera. –
Warszawa : [s.n.], 1938. – 10, [2] s.

[Odb.]: Medycyna. R. 12: 1938 nr 10.
66564

GELBFISZ, Anatol Natan Samuel
Spostrzeżenia kliniczne nad perparyną / A. Gelb-
fisz. – [S.l. : s.n., 1936] (Warszawa : „Siła”). – 4 s. ;
23 cm.

Odb.: Warsz[awskie] Czas[opismo] Lek[arskie. War-
szawa R. 13]: 1936 nr 20.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
3000 egz.
BN 66565

GELBFISZ, Anatol Natan Samuel
Sur l’endocardite gonococcique : étude clinique
en marge de deux cas observés / A. Gelbfisz, Zera ;
[travail du Service Médical de l’Hôpital Saint-La-
zare à Varsovie]. – [S.l. : s.n., 1938] ([s.l.] : Impr.
Générale J. de Bussac). – S. [1], 1011-1018 ; 24 cm.

Extr.: Archives des Maladies du Coeur. [A. 31]: 1938
[t.] 59 nr 10.

Opis wg nagł.
Bibliogr.

66566

GELBFISZ, M. (1896-)
Buk

¯
halterje far ale : topele jidǐs-pojlǐse buk

¯
firung :

di lajk
¯

tste metode grintlek
¯

zik
¯

ojsculernen on der
hilf fun a lerer di topele buk

¯
firung : teorje un

praktike / M. Gelbfǐs. – Warše = Warszawa : ⊃E.
Gitlin, 1927 (Warszawa : Sikora i Mylner : okł.
„Express”). – 149, [1] s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Księgowość dla wszystkich.
Tekst jid. i pol. Jid.
1000 egz.

66567
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POZ. 66576 GELERNTER, SZYMON

GELBLUM, J.
Taryfa celna palestyńska : (według oficjalnej ta-
ryfy z dnia 20 X 1934 roku) / oprac. J. Gel-
blum. – Warszawa : Dom Handlowo-Ekspedy-
cyjny A. Gelblum i M. Wajncweig, 1935 (War-
szawa : „Świat”). – 14, [2] s. : tab. ; 22 cm.

500 egz.
BN 66568

GELENBERG, Menachem Mendl
Esperanto far arbeter : ilustrirter lernbuk

¯
in 40

šmu⊂esn farn kursn grupes un alejnlerner :
deršajnt in 15 wok

¯
ntlek

¯
e heftn. H. 1-3 t. 1-2 =

Esperanto por laboristoj : ilustrita lernolibro (ju-
dlingva) en 40 konversacioj por kursoj, grupoj
kaj memlernantoj : aperas en 15 semajnaj ka-
jeroj. Caj. 1-3 p. 1-2 / M. Gelenberg. – Warše :
„Laboro” = Varsovio : „Laboro” (Lea-filio), 1931
(W[arsza]wa : Rekord : skł. „Współpraca”). – 3 cz. ;
23 cm.

H. 1 t. 1. - 15, [1] s. : il. - Gr 60.
H. 2 t. 1-2. - Druk. Piment. - S. [1], 18-31, [1] : il.
H. 3 t. 2. - Druk. Piment. - S. [1], 34-47, [1] : il. - Gr 50.
Tyt. równol.: Esperanto dla robotników : podręcznik

ilustruwany[!].
Tekst jid. i esper. Jid.
1000 egz. H. 1, 2000 egz. H. 2-3
BN 66569

GELENBERG, Menachem Mendl
Plena gramatiko de esperanto resumita por fi-
nantoj de elementa kurso / laŭ Zemenhofa kaj
aliaj fontoj kompilis M. Gelenberg. – Varsovio :
[s.n.], 1931 ([Warszawa] : „Współpraca”). – 15,
[1] s. ; 18 cm. – (Biblioteko de „Laboro”. Varso-
vio-Nordo ; nr 1)

Tyt. równol.: Pełna gramatyka języka esperanto.
500 egz.
Gr 50
BN 66570

GELERNTER, Cwi Hirsz
Sēp̄er ⊃Oholê Ya⊂ăqob

¯
: we-hû⊃ sipûr̂ım [...]

we-qôrôt
¯

yemê h. ayê [...] r[ab̂ı] Ya⊂ăqob
¯

[...
mi-]L̂ısā⊃ [...] / [mē⊃ēt

¯
] ha-mô[s. ı̂

⊃] l[e-⊃ôr] S.
eb
¯
ı̂

Hı̂rš Gilernter. – [S.l. : s.n.], 1938 (Lublin : Sznaj-
dermesser). – [1], 36, [2] s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Księga Namioty Jakuba : opowiadania i dzieje
rabina Jakuba z Leszna.

Alf. hebr.
66571

GELERNTER, Icchok
Yeqarā(h) mi-pen̂ın̂ım / Yis.h. aq Gelernter. – Kra-
ków : I. Gelernter, 1927 ([s.l.] : B. Gešhals). – 72 s.

Alf. hebr.
2000 egz.

66572

GELERNTER, Mojsze
Sēp̄er ⊃Imrê Moše(h) : hû⊃ h. idûš̂ım û-b

¯
ê⊃ûr̂ım

[...] ⊂al Mid
¯

rāš rabā(h) gam ⊂ên biqôret
¯
⊂a[l]

d[eb
¯

ar] ha-mep̄ārš̂ım / mē⊃ēt
¯

[...] rab̂ı Moše(h)
[...] ⊃a[b

¯
] b[êt

¯
] d[̂ın] q[ehilat

¯
] Mord [...] ; hûb

¯
ā⊃

le-b
¯

ê[t
¯
] ha-d[ep̄ûs.]

⊂a[l] y[ed
¯

ê] ben ha-meh. abēr
[...] Ged

¯
aly[ā(h)] Gilernter mi-Zamošc. – [S.l. :

s.n.], [5]697 1937 (Lublin : M. Sznajdermesser ;
Biłgoraj : zec. S. Ch. Wajnberg). – 32 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Księga Słowa Mojżesza : nowele talmudyczne
i komentarze do Midrasz raba a także krytyczne spoj-
rzenie na komentatorów.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 66573

GELERNTER, Mojsze
Sēp̄er Wa-yes.aw Moše(h) : ⊃imrôt

¯
t.
ehôrôt

¯
[...]

/ ⊃ăšer rāšam [...] hā-rab
¯

[...] Moše(h) [...]
⊃a[b

¯
] b[êt

¯
] d[̂ın] q[ehilat

¯
] Mord [...] ; hēb

¯
ē⊃t̂ı

le-b
¯

ê[t
¯
] ha-d[ep̄ûs ...] Ged

¯
āly[ā(h)] be[n]-hā-rab

¯ha-meh. abēr [...] mi-Zamǐsc. – B̂ılgôraye⊃ : [s.n.,
1934] (Warszawa : „Feniks”). – [2], 26 s. ; 18 cm.

Transkr. tyt.: Wajcaw Mojsze rabina M. Gelerntera. Tł.
tyt.: Księga I nakazał Mojżesz : [rozprawa rabiniczna].
Aut. na odwr. s. tyt.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 66574

GELERNTER, Szymon (1891-1941)
Amnestja : Ustawa z dnia 2 stycznia 1936 r., wraz
z komentarzem i orzecznictwem / oprac. S. Ge-
lernter, J. Ruff. – Warszawa : Księg. Prawnicza,
1936 (Warszawa : P. Pyz). – 148 s. ; 16 cm. – (Kie-
szonkowa Bibljoteka Ustaw ; nr 37)

BN, BŚ, BUP, BUW 66575

GELERNTER, Szymon (1891-1941): Mowy są-
dowe zob. Mowy sądowe

GELERNTER, Szymon (1891-1941)
Ustawa o ochronie lokatorów z dnia 18 grud-
nia 1920 r. wraz z tezami z orzeczeń Sądu Naj-
wyższego, oraz Ustawa z dnia 4.IV.1922 r. o obo-
wiązku zarządów gmin miejskich dostarczania
pomieszczeń / oprac. S. Gelernter. – Warszawa :
Księg. F. Hoesick, 1924 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 53, [1] s. ; 15 cm. – (Hoesicka Teksty
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GELERNTER, SZYMON POZ. 66576

Ustaw Obowiązujących w Rzeczypospolitej Pol-
skiej ; nr 17)

3000 egz.
BJ, BN, BUW 66576

GELERNTER, Szymon (1891-1941)
Ustawa z dnia 2 lipca 1920 r. o zwalczaniu lichwy
wojennej w brzmieniu według Ustawy z dnia 5
sierpnia 1922 r. wraz z odnośnemi rozporządze-
niami i tezami z orzecznictwa Sądu Najwyższego
R.P. / oprac. S. Gelernter. – Warszawa : Księg.
F. Hoesick, 1924 (Kraków : Druk. Narodowa). –
52 s. ; 15 cm. – (Hoesicka Teksty Ustaw Obowią-
zujących w Rzeczypospolitej Polskiej ; nr 13)

3000 egz.
Zł 1.50
BN, BUP, BUW 66577

GELEY, Gustave (1868-1924)
L’ectoplasmie et la clairvoyance : observations
et expériences personnelles / Gustave Geley. –
Paris : Libr. F. Alcan, 1924 (Évreux : C. Hérissey). –
[4], IV, 445, [1] s., 51 tabl. : il. ; 25 cm.

S. 29-99: La clairvoyance des choses. Expériences
avec M. l’ingénieur Stéphan Ossowiecki. Ponadto pas-
sim o Polakach.

BN, BUW 66578

GELEY, Gustave (1868-1924)
Inż. Stefan Ossowiecki - polski jasnowidz / oprac.
wg Geley Zofja Tuwanowa. – Warszawa : „Rój”,
[1927] (Warszawa : Druk. Spółdzielcza). – 62 s. ;
16 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geograficzna ;
nr 64)

Gr 30
BJ, BN, BŚ, BUP 66579

GELEY, Gustave (1868-1924)
Materjalizacja zjaw duchowych : tak zwana fi-
zjologja i zjawiska ideoplastji / Gustaw Geley ;
przetł. Karol Chobot. – Katowice : Red. „Odro-
dzenia”, 1925 (Katowice : Druk. „Gazeta Robot-
nicza”). – 20 s., 4 tabl. ; 24 cm. – (Książnica Wiedzy
Duchowej ; nr 22)

Słowo od Wydawcy / J. Chobot.
Zł 1.80
BN, BŚ, BUW 66580

GELEŽINIUS, Vytautas
Der litauisch-polnische Streit und die Möglichkeit
seiner Lösung : Betrachtung eines objektiven Li-
tauers / Vytautas Geležinius ; aus dem Litau-
ischen übersetzt. – Kaunas : [s.n.], 1928. – 61 s. ;
21 cm.

BN, BUW 66581

GELIEBTER, A. J.
Der bojkot / herojsg. durk

¯
⊃A. J. Geliebter un

N. Gutman. – Waršo : hojpt ferkojf ⊃E. Gitlin =
Varšava : knižn. magaz. È. Gitlin, 1913 (Varšava :
„Universal"” (Èdel’̌stejn" i Domerack̀ıj). – 8 s. ;
28 cm.

Transkr. tyt.: Der" bojkot".
Jid.
Kop. 5

66582

GELINEK zob. Jeĺınek, Josef

GELINEK, Kazimierz (1882-)
Krótki zarys kursu geologii / K. Gelinek. – Płock :
[s.n.], 1939 ([s.l.] : F. Pauli). – 55 s. ; 21 cm.

100 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 66583

GELINEK, Kazimierz (1882-)
Osuwiska nad Wisłą : (przyczynek do fizjografji
wysokich brzegów nadwiślańskich) / Kazimierz
Gelinek. – [S.l. : s.n., 1927]. – [2] s. ; 23 cm.

2 Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów w Pol-
sce 1927. Sekcja 2.

Opis wg nagł.
BN 66584

GELINEK, Kazimierz (1882-)
Osuwiska nad Wisłą : przyczynek do fizjografji
wysokich brzegów nadwiślańskich / Kazimierz
Gelinek. – Kraków : [s.n.] ; Płock : Towarzystwo
Naukowe, 1929 (Kraków : „Orbis”). – S. 212-215 ;
28 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik II Zjazdu Geografów i Et-
nografów Słowiańskich w Polsce 1927 r. [i.e. Pamiętnik
II Zjazdu Słowiańskich Geografów i Etnografów odby-
tego w Polsce w roku 1927. T. 1. - Kraków, 1929].

Opis wg okł.
BJ, BN 66585

GELLA, Jan (1892-1923)
Drogowskaz miłosny : zbiór listów, wskazówek
i poezji miłosnych / Hafis. – Lwów : [s.n.], 1919
(Lwów : I. Jaeger). – 112 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gella.
K 9.60

66586

GELLA, Jan (1892-1923)
Kabotyn : groteska w jednym akcie / napisał J.
Gella. – Lwów : „Odrodzenie”, 1922 (Stanisła-
wów : S. Chowaniec). – 20 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka
Teatrów Amatorskich ; nr 142)

BN 66587
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POZ. 66601 GELMAN, BORUCH

GELLA, Jan (1892-1923)
Kawalerskie mieszkanie : farsa w 1 akcie / Jan
Gella. – Lwów : „Odrodzenie”, 1923 (Lwów :
Druk. „Mieszczańska”). – 20 s. ; 17 cm. – (Bibl-
joteka Teatrów Amatorskich ; 156)

Na okł. r. wyd.: 1922.
Gr 60
BN 66588

GELLA, Jan (1892-1923)
Muszla i perła : wybór wierszy / Jan Gella. –
Lwów : H. Altenberg [etc., 1920] (Lwów : I. Ja-
eger). – 173, [3] s. ; 15 cm.

BN, BŚ 66589

GELLA, Jan (1892-1923)
Rozmowy o miłości / Jan Gella ; [książkę ozdobił
18 kliszami w tekście i okł. proj. Alfred Żmuda]. –
Lwów [etc.] : „Lektor” Instytut Literacki, 1922
(Lwów : „Grafia”). – [4], 311, [5] s. : il. ; 15 cm.

Mk 1200
BJ, BN, BŚ 66590

GELLA, Jan (1892-1923)
Rozwód : komedja w 3-ech aktach / Alleg, Ke-
due[!]. – Lwów : „Odrodzenie”, 1922 (Stanisła-
wów : S. Chowaniec). – 81 s. ; 16 cm. – (Bibljoteka
Teatrów Amatorskich ; nr 143)

Na s. tyt. pseud. autorów, nazw.: Jan Gella i Marian
Cudek-Cudnowski. Właśc. pseud. drugiego aut.: Ke-
duc.

BJ, BN 66591

GELLA, Jan (1892-1923)
Ruski miesiąc : 1/XI - 22/XI 1918 : ilustrowany opis
walk listopadowych we Lwowie / Jan Gella ; [okł.
proj. Władysław Witwicki]. – 1 tys. – Lwów : Ko-
mitet Obywateli Miasta Lwowa, [1919] (Lwów :
„Grafia”). – [10], 232 s., [33] s. tabl., [2] k. tabl. ;
21 cm.

K 15, K 44 (opr.)
BJ, BN, BUP, BUW 66592

GELLA, Jan (1892-1923)
Swatka : farsa w 2 aktach / Jan Gella. – Lwów :
„Odrodzenie”, 1922. – 36 s. ; 16 cm. – (Bibljoteka
Teatrów Amatorskich ; nr 155)

Opis wg okł.
BJ, BN 66593

GELLA, Jan (1892-1923)
Zbiór powinszowań wierszem i prozą / Hafis. –
Lwów : Księg. Nowości, 1921 (Lwów : „Prasa”). –
95, [1] s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gella.
66594

GELLER, Jakub (1904-)
Zagadnienie zapadalności i umieralności u lud-
ności żydowskiej Krakowa w 1932 roku / Jakub
Geller. – Kraków : [s.n.], 1937 (Kraków : „Mono-
pol”). – 58, [1] s. : tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
BN, BUW 66595

GELLER, Leo (1844-1925)
Die galizische Propinationsfrage / staatsrechtlich
erörtert von Leo Geller. – Wien : M. Perles, 1905
([s.l.] : G. Moser). – 24 s. ; 24 cm.

S.-Dr.: Österreichische Zentralblatt für die Juristische
Praxis. Bd. 23 H. 6.

BN 66596

GELLER, Leo (1844-1925)
Propinationsvorschriften für Galizien / mit Erläu-
terungen aus der Praxis von Leo Geller. –
Wien : M. Perles, 1903 ([s.l.] : Erste Olmützer
Vereinsbuchdruck). – 59, [2] s. ; 18 cm. –
(Österr[eichische] Gesetze : mit Erläuterungen
aus den Materialien ; Einzel-Ausg. H. Nr. 72)

Kor. 1, kor. 1.80 (opr.)
BN 66597

GELLER, Leo (1844-1925)
Vorschriften betreffend die Landes-Schank-
steuern in Galizien und der Bukowina und die
Allgemeine (Reichs-) Schanksteuer / mit einer ge-
schichtlich-krit. Einl. und Erläut. von Leo Geller. –
Wien : M. Perles, 1911 ([s.l.] : O.-ö. Buchdruck.-
und Verl.-Ges.). – [6], 147 s. : tab. ; 18 cm. –
(Österr[eichische] Gesetze : mit Erläuterungen
aus d[en] Materialien ; Einzel-Ausg. H. 92)

BJ 66598

GELLES, Karol
Chaim Weizman w drodze do Państwa Żydow-
skiego... / Karol Gelles. – Tarnopol : Syjon. Stow.
Akad. „Makabea”, 1937 ([s.l.] : D. Ochs). – [2], 11,
[1] s. ; 21 cm.

BN 66599

GELMAN, Boruch (1910-1941)
In cojm : (lider un poemen) / Boruk

¯
Gelman ;

[hile gecejk
¯

nt fun Beti Gumener]. – Warše = War-
szawa : „Mi”, 1937 ([Warszawa] : „Grafja”). – 112,
[3] s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: W wędzidłach : pieśni i poematy.
Jid.

66600

GELMAN, Boruch (1910-1941)
Welt in cojm : (lider un poemen) / Boruk

¯
Gel-

man ; [hile gecejk
¯

nt fun Mendl Rajf]. – Warše =
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Warszawa : „Mi”, 1937 ([Warszawa] : „Grafja” :
okł. „Progress”). – 112, [3] s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Świat w wędzidłach : pieśni i poematy.
Jid.
1000 egz.
BN 66601

GELMAN, Gdala
Bakterjes un klepike krankajtn / G. Gelman. –
Wilne : [s.n.], 1935 (Wilno : G. Kleckin). – S. [1],
194-207, [1] : il. ; 23 cm.

Odb.: Anatomja człowieka / I. Biber [i.e. Anatomje,
fizjologje un higjene fun menč / Jiśro

⊃
el Biber. - Wilne,

1935].
Tyt. równol.: Bakterje i choroby zakaźne.
Jid.
200 egz.
BN 66602

GEL’MAN, Lev Grigor’evič (nazw.) zob. Ždanov,
Lev (pseud.)

GELRING, Jechiel
Jehudit

¯
un Holifornos : historǐse forštelung in 4

bilder / [bearb. durk
¯

J. Gelring]. – Warše : F. Ja-
kubson = Warszawa : F. Jakóbson, [5]696 [1935]
(W[arsza]wa : Feder). – 22, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. równol.: Jehudis i Holifornis : (przedstawienie).
Tł. tyt.: Judyta i Holofernes : przedstawienie histo-
ryczne w 4 obrazach.

Ojscufiren in religjez nacjonale šuln un organizajces.
Jid.
1000 egz.
Gr 50
BN 66603

GELRING, Jechiel
Jojsef mojqer šabet

¯
: forštelung in 5 bilder / bearb.

durk
¯

Jeh. i⊃el Gelring. – Warše : F. Jakubson = War-
szawa : F. Jakóbson, [5]696 [1935] (W[arsza]wa] :
Feder). – S. [2], 5-25, [1] ; 18 cm.

Tyt. równol.: Josef mojkir szabos : (przedstawienie).
Tł. tyt.: Józef czciciel soboty : przedstawienie w 5 obra-
zach.

Ojscufiren in religjez nacjonale šuln un organizajces.
Jid.
1000 egz.
Gr 50
BN 66604

GELSEN, Carl
Hygiena małżeństwa : miodowe miesiące : (co
winni wiedzieć nowożeńcy) : poradnik dla no-
wozaślubionych / Karol Fongeltzen ; podług 5-go

wyd. z niem. przełożył i opracował Wł. J. – War-
szawa : [s.n.], 1906. – ? s.

Tyt. oryg.: Die Hygiene der Flitterwochen.
Kop. 45

66605

GELSEN, Carl
Hygiena miodowych miesięcy : wskazówki dla
nowożeńców / Gelsen. – Warszawa : Księg. N.
Cytryn, 1904 (Warszawa : A. Zoner). – 122 s. ;
17 cm.

Pełny podtyt. : wskazówki i rady dla nowożeńców.
Tyt. oryg.: Die Hygiene der Flitterwochen.

Kop. 45
BUW 66606

GELSEN, Carl
Hygiena miodowych miesięcy : wskazówki dla
nowożeńców / Gelsen. – Wyd. 3 popr. – War-
szawa : Księg. Popularna, 1909 (Warszawa : B-cia
Thiell). – 65 s. ; 19 cm.

Pełny podtyt. : wskazówki i rady dla nowożeńców.
Tyt. oryg.: Die Hygiene der Flitterwochen.

Kop. 45
BN 66607

GELSEN, Carl
Hygiena miodowych miesięcy : wskazówki dla
nowożeńców / Gelsen. – Wyd. 3 popr. – War-
szawa : Księg. Popularna, 1909. – S. [4], 6-65 ;
20 cm.

Tyt. oryg.: Die Hygiene der Flitterwochen.
BUW 66608

GELSEN, Carl
Hygiena miodowych miesięcy : wskazówki dla
nowożeńców / Gelsen. – Wyd. 3 popr. – War-
szawa : Księg. Popularna, 1909 [i.e. 1924] (War-
szawa : J. Wagmeister). – S. [4], 6-65 ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Die Hygiene der Flitterwochen. Nazwa
druk. podana na pieczątce.

1000 egz.
BJ 66609

GELSEN, Carl
Hygiena miodowych miesięcy : wskazówki dla
nowożeńców / Gelsen. – Wyd. 3 popr. – War-
szawa : Księg. Popularna, [1924] (Warszawa : J.
Wagmeister). – [2], 65 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Die Hygiene der Flitterwochen.
BN 66610

14
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GELSEN, Carl
Hygiena miodowych miesięcy : wskazówki dla
nowożeńców / Gelsen. – Wyd. 3 popr. – War-
szawa : Księg. Popularna, [1931] (Warszawa : S.
Sikora). – S. 2-65 ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Die Hygiene der Flitterwochen.
1000 egz.
BN 66611

GELSEN, Carl
Hygiena miodowych miesięcy : wskazówki i rady
dla nowożeńców / Gelsen. – Wyd. 2 popr. – War-
szawa : Księg. Popularna, 1905. – 118 s.

Tyt. oryg.: Die Hygiene der Flitterwochen.
Kop. 45

66612

GELTMAN (1898-1946)
Forštelungen / Litman. – Warše : „Kinder-Frajnd”,
1937 (Warszawa : „Renoma” : zeceraj H. Glanc). –
31 s. ; 20 cm. – (Kinder-Frajnd. Wyd. B ; nr 5/6)

Tł. tyt.: Przedstawienia. Na s. tyt. pseud. aut., nazw.:
Geltman.

Jid.
Gr 60
BN 66613

GELTMAN (1898-1946)
Ma⊂jśelek

¯
/ Litman. – Warše : „Kinder-Frajnd”,

1937 ([Warszawa] : „Renoma”). – 16 s. ; 19 cm. –
(Kinder-Frajnd. Wyd. B ; nr 22)

Opowiadania dla dzieci.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Geltman.
Jid.
Gr 60

66614

GELUMBIS, Francis A.
Who’s who and what among our great men /
Francis A. Gelumbis. – [New York : s.n., 1926]. –
79 s.

Zawiera m.in.: St. Casimir ; Vilnius and Gediminas ;
Adam Mickiewicz ; Henry Sienkiewicz ; Dr. Zamenhof ;
Thaddeus Kosciusko ; Bishop Anthony Baronas.

Bibliogr.
66615

GEMÄLDE alter Meister ersten Ranges zob. Sam-
mlung des verstorbenen Herrn Adalbert von Ko-
lasiński - Warschau. Abt. 2.

Gemäldeausstellung von Josef Męcina-Krzesz
im Repräsentationshause in Prag : Juni-Juli
1915. – [S.l. : s.n., post 1915] (Prag : Bonifatius-
-Druck.). – 45 s. ; 21 cm.

Zawiera recenzje w jęz. niem. dotyczące twórczości
Józefa Męciny-Krzesza zamieszczone w czasopismach
niem., pol., ros., ukr.

Słowo wstępne: Józef Męcina-Krzesz. Opis wg okł.
BN 66616

GEMBALSKI, Fryderyk Henryk
Pierwsza pomoc w zatruciach gazami bojowemi
/ [zebr. i wydał Fryderyk Henryk Gembalski]. –
[S.l. : s.n., 1932] (Dębica : Hauser). – 24 s. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Samoobrona przeciwgazowa i Książeczka
lokatorska. Nazw. aut. na s. 3 okł.

Zł 1
BJ 66617

GEMBALSKI, Fryderyk Henryk
Pierwsza pomoc w zatruciach gazami bojowemi
/ [zebr. i wydał Fryderyk Henryk Gembalski]. –
Wyd. 3 przejrz. i znacznie rozsz. – Warszawa : Wy-
daw. Obrony Przeciwgazowej, [1933] (Katowice :
„Polonia” ; Dębica : „Hauser”). – 42 s. : il. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Ratownictwo ludności cywilnej : (samo-
obrona przeciwgazowa). Nazw. aut. na s. 3 okł.

Tekst ratownictwa polecony przez Ligę Obrony Po-
wietrznej i Przeciwgazowej.

BN 66618

GEMBARZEWSKI, Bronisław (1872-1941)
Husarze : ubiór, oporządzenie i uzbrojenie
1500-1775 / B. Gembarzewski. – Warszawa : „Broń
i Barwa”, 1939 (Warszawa : „Drukprasa”). – 71,
[1] s. : il. ; 28 cm.

BN, BUW 66619

GEMBARZEWSKI, Bronisław (1872-1941)
Katalog Wystawy Napoleońskiej (doby Księstwa
Warszawskiego), otwartej w gmachu Muzeum
Narodowego i Muzeum Wojska w Warszawie,
dn. 5 maja r. 1921 / B. G. – Warszawa : [s.n.], 1921
(Warszawa : Zakł. Graf. Min. Spraw. Wojsk.). – [4],
248 s. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Wystawa Napoleońska. Na s. tyt. krypt. aut.,
nazw.: Bronisław Gembarzewski.

Gr 50
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 66620

GEMBARZEWSKI, Bronisław (1872-1941)
Kopja a lanca / Bronisław Gembarzewski ; Wy-
dawnictwo Wojsk. Instytutu Nauk.-Wydawn. –
Warszawa : Główna Księg. Wojskowa, 1921 (War-
szawa : „Książka”). – 20 s. : tab. ; 20 cm. – (Bibljo-
teka Muzeum Wojska)

3000 egz.
Gr 20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 66621
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GEMBARZEWSKI, Bronisław (1872-1941)
Muzeum Narodowe w Warszawie : wybór i opis
celniejszych zabytków i dzieł sztuki / Bronisław
Gembarzewski. – Kraków : Druk. Narodowa,
1926 (Kraków : Druk. Narodowa). – 45, [3] s.,
202 s. tabl. ; 26 cm. – (Muzea Polskie / pod red.
Feliksa Kopery ; 3)

Zł 21 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 66622

GEMBARZEWSKI, Bronisław (1872-1941)
Rodowody pułków polskich i oddziałów równo-
rzędnych od r. 1717 do r. 1831 / Bronisław Gemba-
rzewski. – Warszawa : Tow. Wiedzy Wojsk., 1925
([Warszawa] : „Rola” J. Burian). – 98, [2] s. ; 24 cm. –
(Bibljoteka Muzeum Wojska)

Zł 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 66623

GEMBARZEWSKI, Bronisław (1872-1941)
Wojsko polskie : Królestwo Polskie 1815-1830 /
oprac. i rys. Bronisław Gembarzewski ; z przedm.
Aleksandra Rembowskiego. – Warszawa : K.
Trepte, 1903 (Kraków : W. L. Anczyc). – [8], XV,
[1], 192, [2], XXV, [1] s., [8] k. tabl. : il., tab. ; 34 cm.

Rb. 17 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 66624

GEMBARZEWSKI, Bronisław (1872-1941)
Wojsko polskie : Księstwo Warszawskie 1807-1814
/ oprac. i rys. Bronisław Gembarzewski ;
z przedm. Szymona Askenazego. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1905
(Kraków : W. L. Anczyc). – XII, 362, LIII s., [5] k.
tabl. : il., tab. ; 33 cm.

Bibliogr.
Kor. 46.50 (opr.)
BN, BŚ, BUP 66625

GEMBARZEWSKI, Bronisław (1872-1941)
Wojsko polskie : Księstwo Warszawskie 1807-1814
/ oprac. i rys. Bronisław Gembarzewski. – Wyd.
2 powiększ. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1912 (Kraków : W. L. An-
czyc). – VI, [2], 350 s., 8 k. tabl. : il., tab. ; 34 cm.

Bibliogr.
K 50 (opr.)
BJ, BN, BUW 66626

GEMBARZEWSKI, Leszek Adolf (1899-)
Monarchja i nacjonalizm / napisał A. Abdank. –
[Warszawa] : Organizacja Młodzieży Monarchi-
stycznej, 1925 (Warszawa : „Pionier”). – [2], 13,
[1] s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Leszek Adolf Gemba-
rzewski.

20000 egz.
Gr 25
BJ, BN, BŚ 66627

GEMBARZEWSKI, Leszek Adolf (1899-)
Monarchja narodowa jako hasło XX-go wieku /
Leszek Gembarzewski. – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 40 s. ; 24 cm.

Bibliogr.
2000 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 66628

GEMBARZEWSKI, Leszek Kazimierz
(1865-1942)
Czerpanie wody z Wisły do wodociągów m. War-
szawy / L. Gembarzewski. – [S.l. : s.n., 1910] (War-
szawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – 4 s. : il.,
pl., wykr. ; 35 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. [Warszawa] 1910.
Opis wg nagł.
Kop. 50
BUW 66629

GEMBARZEWSKI, Leszek Kazimierz
(1865-1942)
Dawne wodociągi Kalisza / L. Gembarzewski. –
Kalisz : [s.n.], 1934 (Kalisz : Druk. Ziemi Kali-
skiej). – 11 s. : il. ; 24 cm.

80 egz.
BN, BUP, BUW 66630

GEMBARZEWSKI, Leszek Kazimierz
(1865-1942)
Kielichy rur żeliwnych, wodociągowych i gazo-
wych / L. Gembarzewski. – [Kraków : s.n.], 1931
([Kraków : Druk. Związkowa]). – [2], 5 s. : wykr. ;
30 cm.

Odb.: Gaz i Woda. T. 11: 1931 [nr 1].
100 egz.
BJ, BN 66631

GEMBARZEWSKI, Leszek Kazimierz
(1865-1942)
Mikołaj Kopernik i wodociągi na Warmji i Pomo-
rzu / L. Gembarzewski. – Warszawa : [s.n.], 1933
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 15, [1] s. : il. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1933 nr 22.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 66632

GEMBARZEWSKI, Leszek Kazimierz
(1865-1942)
50 [Pięćdziesięcio]-lecie rozpoczęcia robót wodo-
ciągowo-kanalizacyjnych w Warszawie / L. Gem-
barzewski. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 32 s. : il., pl. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. [1932 t. 71 nr 41-42].
BJ, BUW 66633
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GEMBARZEWSKI, Miłosz (1899-1944)
Biały pióropusz : poezje / Miłosz Skarbek-Gem-
barzewski. – Warszawa : Księg. Narodowa, 1927
(Warszawa : „Poldruk”). – 78 s. ; 21 cm.

Wydrukowano tysiąc egz. ponumerowanych z wła-
snoręcznymi inicjałami autora.

BJ, BN, BUW 66634

GEMBARZEWSKI, Miłosz (1899-1944)
Jan Tarło, pierwszy powstaniec polski / Miłosz
Gembarzewski ; [okł. i układ graf. Atelier Girs-
-Barcz, Warszawa]. – Warszawa : Główna Księg.
Wojskowa, 1935 (Kraków : Druk. Narodowa). –
120, [3] s. : il. ; 20 cm.

Bibliogr.
1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 66635

GEMBARZEWSKI, Miłosz (1899-1944)
Krzak gorejący / Miłosz Gembarzewski. – War-
szawa : Księg. F. Hoesick, 1929 (Warszawa : P.
Pyz). – 133, [2] s. ; 19 cm.

Nowele.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 66636

GEMBARZEWSKI, Miłosz (1899-1944)
Mussolini : poemat / Miłosz Gembarzewski. –
Warszawa : Polska Spółdzielnia Wydawnicza,
1927 (Warszawa : „Reduta”). – 5 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
[Dod. do: Pro Patria. 1927].
BN 66637

GEMBARZEWSKI, Miłosz (1899-1944)
Muzyk spośród ludu : wspomnienie o Józe-
fie Pomarańskim / Miłosz Gembarzewski ; [rys.
Wacława Siemiątkowskiego ; układ graf. Zyg-
munta Łazarskiego]. – Zamość : Koło Miłośników
Książki, 1937 (Lwów : B. Połoniecki : J. Brodzisz). –
93, [11] s., 16 k. tabl. : il. ; 19 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 66638

GEMBARZEWSKI, Miłosz (1899-1944)
Pieśni Słowianina / Miłosz Gembarzewski. – War-
szawa : Księg. F. Hoesick, 1930 [i.e. 1929] (Kraków :
Druk. Narodowa). – 44, [3] s. ; 18 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 66639

GEMBARZEWSKI, Miłosz (1899-1944)
Rozmowa z Lwem Tołstojem : poemat / Miłosz
Gembarzewski. – Warszawa : [s.n.], 1934 (War-
szawa : Druk. Literacka). – 6 s. ; 15 cm.

Odb.: ABC Literacko-Artystyczne. [1934].
Opis wg okł.
BN, BUW 66640

GEMBARZEWSKI, Miłosz (1899-1944)
Sztandary / Miłosz Gembarzewski. – Warszawa :
Księg. F. Hoesick, 1933 (Warszawa : A. Konarzew-
ski). – 60, [1] s. ; 20 cm.

Poezje.
515 egz.
Zł 3
BN, BŚ, BUP, BUW 66641

GEMBARZEWSKI, Miłosz (1899-1944)
Wieża sprawiedliwości / Miłosz Gembarzewski. –
Warszawa : „Rój”, 1938 (Warszawa : „Linolit” : okł.
„Progress”). – 196, [3] s. ; 19 cm.

Opowiadania.
BN, BUP, BUW, KMT 66642

GEMBARZEWSKI, Miłosz (1899-1944)
Wilanów : poemat dramatyczny w 3-ch aktach
i 3-ch obrazach z epilogiem / Miłosz Gembarzew-
ski. – Warszawa : Księg. F. Hoesick, 1936 [i.e. 1935]
(Warszawa : J. Zielony). – 300, [2] s. ; 20 cm.

400 egz.
BN, BŚ, BUW 66643

GEMBOREK, Edward (1892-)
O prowadzeniu ćwiczeń przyrodniczych w pra-
cowni szkolnej / Edward Gemborek. – Lwów :
Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1933 (Lwów :
J. Żydaczewski). – 144 s., 1 k. tabl. : il. ; 22 cm.

Bibliogr.
Zł 5.50
BN 66644

GEMBOREK, Edward (1892-)
Ośliczka (Asellus aquaticus L.) jako materjał do
ćwiczeń w szkole / Edward Gemborek. – War-
szawa : skł. gł. „Książnica-Atlas”, 1924 (Lwów :
„Książnica-Atlas”). – 35, [3] s. : il. ; 23 cm. – (Ma-
terjały i Opracowania z Zakresu Pedagogiki / Mi-
nisterstwo Wyznań Rel. i Oświecenia Publ.)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 66645

GEMBOREK, Edward (1892-)
Tierkunde : Lehrbuch für die 1 Gymnasial-
klasse / Edward Gemborek ; aus dem Polnischen
übersetzt und für den Gebrauch an Gymnasien
mit deutscher Unterrichtssprache in Polen be-
arb. von Hugo Riemer. – Bydgoszcz : W. Johne’s
Buchh., 1938 (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). –
307 s. : il., tab. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Zoologia : podręcznik dla 1-ej kl. gimna-
zjalnej.

1500 egz.
BN, KMT 66646
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GEMBOREK, EDWARD POZ. 66647

GEMBOREK, Edward (1892-)
Zoologja : podręcznik dla 1-ej kl. gimnazjalnej
/ Edward Gemborek. – Warszawa : „Bibljoteka
Polska”, 1935 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). –
323 s. : il., tab. ; 21 cm.

10000 egz.
Zł 1.80
BN, BUP, BUW 66647

GEMBOREK, Edward (1892-)
Zoologia : podręcznik dla 1 klasy gimnazjalnej /
Edward Gemborek. – Wyd. 2. – Warszawa : „Bi-
blioteka Polska”, 1937 (Bydgoszcz : „Biblioteka
Polska”). – 278 s. : il., tab. ; 23 cm.

10000 egz.
Zł 1.80
BN, BUP, BUW 66648

GEMBOREK, Edward (1892-)
Zoologia : podręcznik dla 1 klasy gimnazjalnej /
Edward Gemborek. – Wyd. 2. – Warszawa : „Bi-
blioteka Polska”, 1937 [i.e. 1938] (Bydgoszcz : „Bi-
blioteka Polska”). – 278 s. : il., tab. ; 23 cm.

5000 egz.
Zł 1.80
BN, KMT 66649

Gemeindelexikon für das Königreich Preussen :
auf Grund der Materialien der Volkszählung vom
1. Dezember 1905 und anderer amtlicher Quel-
len. H. 1, Gemeindelexikon für die Provinz Ost-
preussen / bearb. vom Königlich Preussischen
Statistischen Landesamt. – Berlin : Königlich Sta-
tistisches Landesamt, 1907 (Berlin : W. Koebke). –
VI, [2], 358 s. : tab. ; 29 cm.

Vorwort / Blenck.
M.in. dotyczy Polski.
BN 66650

Gemeindelexikon für das Königreich Preussen :
auf Grund der Materialien der Volkszählung vom
1. Dezember 1905 und anderer amtlicher Quel-
len. H. 5, Gemeindelexikon für die Provinz Po-
sen / bearb. vom Königlich Preussischen Statisti-
schen Landesamte. – Berlin : Königlich Statisti-
sches Landesamt, 1908 (Berlin : W. Koebke). – VI,
[2], 255, [1] s. ; 29 cm.

Vorvort / Blenck.
BN 66651

Gemeindelexikon für den Freistaat Preussen.
Bd. 1, Provinz Ostpreussen : nach dem endgülti-
gen Ergebnis der Volkszählung vom 16. Juni

1925 und anderen amtlichen Quellen unter Zu-
grundelegung des Gebietsstandes vom 1. Sep-
tember 1931 / bearb. vom Preussischen Statisti-
schen Landesamt. – Berlin : Preussisch Statisti-
sches Landesamt, 1931 (Berlin : E. S. Mittler). –
XXVIII, 191 s. : tab. ; 31 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN, BŚ, BUP 66652

Gemeindelexikon für den Freistaat Preussen.
Bd. 5, Grenzmark Posen-Westpreussen : nach
dem endgültigen Ergebnis der Volkszählung
vom 16. Juni 1925 und anderen amtlichen Qu-
ellen unter Zugrundelegung des Gebietsstandes
vom 1. Dezember 1930 / bearb. vom Preussischen
Statistischen Landesamt. – Berlin : Preussisch Sta-
tistisches Landesamt, 1930. – XVII, 26 s. ; 31 cm.

BN, BŚ, BUP 66653

Gemeindelexikon für den Freistaat Preussen.
Bd. 7, Provinz Oberschlesien : nach dem
endgültigen Ergebnis der Volkszählung vom
16. Juni 1925 und anderen amtlichen Quellen
unter Zugrundelegung des Gebietsstandes vom
1. März 1932 / bearb. vom Preussischen Statisti-
schen Landesamt. – Berlin : Preussisch Statisti-
sches Landesamt, 1932 (Berlin : E. S. Mittler). –
XXIV, 55 s. : tab. ; 31 cm + Nachtrag : [1933]
(Preussische Druck.- und Verl.) 3, [4] s. : tab.

M.in. dotyczy Polski.
BN, BŚ, BUP 66654

Gemeindelexikon für die Regierungsbezirke
Allenstein, Danzig, Marienwerder, Posen, Brom-
berg und Oppeln : auf Grund der Ergebnisse
der Volkszählung vom 1. Dezember 1910 und an-
derer amtlicher Quellen. H. 2, Regierungsbezirk
Danzig / bearb. vom Königlich Preussischen Sta-
tistischen Landesamte. – Berlin : Königlich Stati-
stisches Landesamt, 1912 (Berlin : W. Koebke). –
VI, [2], 55, [1] s. : tab. ; 28 cm.

BJ, BN 66655

Gemeindelexikon für die Regierungsbezirke
Allenstein, Danzig, Marienwerder, Posen, Brom-
berg und Oppeln : auf Grund der Materialien
der Volkszählung vom 1. Dezember 1910 und an-
derer amtlicher Quellen. H. 4, Regierungsbezirk
Posen / bearb. vom Königlich Preussischen Statis-
tischen Landesamte. – Berlin : Königlich Statisti-
sches Landesamt, 1912 (Berlin : W. Koebke). – VI,
[2], 139, [1] s. : tab. ; 28 cm.

BJ, BN 66656
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Gemeindelexikon für die Regierungsbezirke
Allenstein, Danzig, Marienwerder, Posen, Brom-
berg und Oppeln : auf Grund der Materialien
der Volkszählung vom 1. Dezember 1910 und an-
derer amtlicher Quellen. H. 5, Regierungsbezirk
Bromberg / bearb. vom Königlich Preussischen
Statistischen Landesamte. – Berlin : Königlich
Statistisches Landesamt, 1912 (Berlin : W. Ko-
ebke). – VI, [2], 83, [1] s. : tab. ; 28 cm.

BJ, BN 66657

Gemeindeordnung der freikirchlichen evange-
lisch-lutherischen Gemeinde ungeändeter augs-
burgischen Konfession. – Lodz : [s.n., 1927]
(Lodz : „Neue Lodzer Zeitung”). – 8 s. ; 15 cm.

Opis wg nagł.
1000 egz.
BN, BUW 66658

Die Gemeindeordnung für Schlesien und die
Novelle zu den Gemeindeordnungen. – Karls-
bad : Frank, 1936. – 40 s.

Pf. 25
66659

Gemeinschaftsmesse und Betsingmesse. – Ka-
towice : Diözesanjugendsekretariat, [1936] (Kato-
wice : Księg. i Druk. Katolicka). – 30 s. ; 11 cm.

Zum Geleit / Franz Woznica.
Tyt. okł.: Gemeinschafts-Messe.
BN, BŚ 66660

Gen. dyw. Edward Rydz-Śmigły i jego czyny. –
[Warszawa] : Wydaw. Wojsk. Inst. Nauk.-Ośw.
MS Wojsk., [1936] (Warszawa : Druk. Oświa-
towa). – 8 s. ; 24 cm.

Opis wg nagł.
1400 egz.
BN, BUW 66661

GENARD, Jean
Action du champ magnétique sur le spectre
d’absorption des molécules diatomiques de sou-
fre / Jean Genard. – [Warszawa : s.n.], 1936. – S.
125-130 : tab., wykr. ; 25 cm. – (Prace Zakładu
Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu Warszaw-
skiego ; nr 178)

Extr.: Physica. [A.] 3: 1936 [nr] 3.
Opis wg okł.
BN 66662

GENARD, Jean
Action du champ magnétique sur les bandes
d’absorption des molécules de soufre / Jean Ge-
nard. – [S.l. : s.n.], 1935 (Paris : Dauthier-Villars). –

2 s. ; 24 cm. – (Prace Zakładu Fizyki Doświadczal-
nej Uniwersytetu Warszawskiego ; nr 170)

Odb.: Comptes Rendus des Séances de l’Académie
des Sciences. (Paris) 1935 t. 200.

Opis wg okł.
BN, BUW 66663

GENARD, Jean
Sur l’extinction magnétique de la fluorescence de
la vapeur d’iode = O wygaszaniu fluorescencji
pary jodu przez pole magnetyczne / Jean Ge-
nard ; [Zakład Fizyki Doświadczalnej Uniwersy-
tetu Warszawskiego]. – Warszawa : [s.n.], 1932
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – S. 333-337,
[1] : tab., wykr. ; 25 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
nr 106a)

Praca referowana na VI Zjeździe Fizyków Polskich
w Warszawie, we wrześniu 1932.

Odb.: Acta Physica Polonica. T. 1: 1932 z. 3.
Opis wg okł.
Streszcz. pol.
BUP, BUW 66664

GENEALOGIA Tarnowskich, Melsztyńskich i Ja-
rosławskich herbu Leliwa (wyd. anon.) zob. Tar-
nowski, Stanisław

GENÉE, Richard (1823-1895)
Sałata włoska / R. Genèe. – [Lwów] : Lwowski
Chór Akadem., [ca 1902] (Lwów : J. Poliński). –
[11] s. : il. ; 34 cm.

Na 4 głosowy chór mieszany a capp.
Tyt. oryg.: Italianischer Salat. W nagł. aut.: R. Geneè.

Powiel.
BN 66665

GENELI-TRZEBICKA, Zofia (1901-)
Przestrzał naczyń udowych : szew naczyniowy /
Zofja Geneli-Trzebicky’a. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : „J. Cotty”). – 7 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1936] t. 27 nr 11.
BN 66666

General business conditions in Poland : (third
quarter, 1935). – [Warszawa : s.n., 1935] ([War-
szawa : „Kadra”]). – 4 s. ; 29 cm.

Opis wg nagł.
Suppl. to: Konjunktura Gospodarcza. 1935 nr 3.
Zob. też BP 1901-1939 t. 3 poz. 26341.
600 egz.

66667

General Edward Smigly-Rydz, inspector-gene-
ral of the armed forces of Poland. – [S.l. : s.n., ca
1936]. – 5 k. jednostr. ; 30 cm.

Powiel. Opis wg nagł.
BN 66668
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General Motors w Polsce : spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością. – Warszawa : [s.n., 1928]
(Warszawa : „J. Cotty”). – 24 s. ; 28 cm.

66669

Ha-gênēral šel hā-⊃awāẑım. – Waršā(h) :
Yehûd

¯
iyā(h), [1928] (Warszawa : I. Hendler). –

[16] s. : il. ; 17 cm. – (B̂ıbliyôtêqā(h) „S.
eh. ôq

we-Šā⊂ăšû⊂ı̂m” ; nr 13)
Tł. tyt.: Generał gęsi. Opis wg okł.
Alf. hebr.
1000 egz.
BN 66670

Das Generalgouvernement Warschau : eine Bil-
derreihe aus der Zeit des Weltkrieges / hrsg.
vom Kaiserlich Deutschen Generalgouverne-
ment Warschau. – Oldenburg i. Gr. : Dr. und Verl.
G. Stalling : Verl. des Deutschen Offizierblattes,
1918. – 164 s. : il. ; 27 cm.

M 10
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 66671

Generalny Inspektor Sił Zbrojnych generał-dy-
wizji Edward Śmigły-Rydz : (materjały na dzień
imienin). – [Warszawa : s.n., 1936] ([Warszawa] :
Druk. Oświatowa). – 12 s. : nuty ; 24 cm.

Zawiera m.in.: Generał Śmigły-Rydz : piosenka in-
scenizowana / słowa, melodja i inscenizacja Adama Ko-
walskiego. Za Tobą, Wodzu Jenerale! / Gwido Trzyw-
dar-Rakowski. KOP / Artur Oppman.

Opis wg nagł.
Zał. do: Biuletyn Oświatowy KOP [Korpusu Ochrony

Pogranicza]. Nr 1.
BN, BUP 66672

GENERALNY KOMITET POMOCY DLA
OFIAR WOJNY W POLSCE (Vevey)
Sprawozdanie z działalności Generalnego Komi-
tetu Pomocy dla Ofiar Wojny w Polsce (Vevey -
Szwajcarya) za czas od 9 stycznia 1915 r. t.j. od
daty założenia do dnia 31 marca 1917 r. – [S.l. :
s.n., 1917] (Vevey Suisse : Soc. de l’Imp[r.] et Lith.
Klausfelder). – 145 s. ; 23 cm.

Tekst pol. i fr.
Wyd. w jęz. fr. zob. BP 1901-1939 t. 4 poz. 35795.
BN 66673

GENERALOV, M.
Nověǰs̀ıja pěsni iz" evropejskoj vojny / napi-
sal" M. Generalov. – [Varšava : s.n.], cenz. 1915
(Varšava : Kraevaja Tip.). – 16 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
4000 egz.
BUW 66674

Generalversammlung 1930 / Westpolnische
Landwirtschaftliche Gesellschaft = Zachodnio-
-Polskie Towarzystwo Rolnicze : Hauptgeschäfts-
stelle Posen (Poznań). – [S.l. : s.n., 1930] (Poznań :
Concordia). – 57, [1] s. ; 23 cm.

Zawiera m.in.: Generalgeschäftsbericht für das Jahr
1929 erstattet vom Hauptgeschäftsführer Kraft-Posen
auf der Generalversammlung der WLG am 23.1.1930.
Einzelberichte erstattet in der Versammlung am 22.1.
1930.

Opis wg okł.
BUP 66675

GENERAŁ dywizji Edward Rydz-Śmigły i jego
czyny zob. Gen. dyw. Edward Rydz-Śmigły i jego
czyny

Generał Jan Henryk Dąbrowski dowódca Le-
gionów Polskich. – Kraków : Księg. Ludowa K.
Wojnar, [1904] (Kraków : W. L. Anczyc). – 48 s. ;
17 cm. – (Wydawnictwo Groszowe imienia Tade-
usza Kościuszki. Seria 2, książeczka 43)

Hal. 20
BN 66676

Generał Józef Bem szef I Dywizjonu Artylerji
Konnej. – Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa :
Druk. DOK nr 1). – 32 s. ; 15 cm.

BN 66677

Generał Józef Bem szef I Dywizjonu Artylerji
Konnej / Wydawnictwo Warsz. Komitetu Uczcze-
nia 77-ej Rocznicy Śmierci Gen. Józefa Bema. –
Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa : D[ruk.]
S[ztabu] G[łównego] Nr 736). – 32 s. ; 14 cm.

5000 egz.
BN 66678

Generał Józef Sowiński Patron Inwalidów Wojsk
Polskich 6.IX.1831-6.IX.1928. – Warszawa : Sekcja
Propagandy Zarządu Głównego Legji Inwalidów
Wojsk Polskich, [1928] (Warszawa : „Polska Zjed-
noczona”). – 30, [2] s. : il. ; 20 cm.

Zawiera: Ślubowanie / Henryk Zbierzchowski. Gene-
rał Józef Sowiński / Nittman. Szkic organizacyjny Legji
Inwalidów Wojsk Polskich.

Czysty dochód przeznaczony na koszta wmurowa-
nia tablicy pamiątkowej na Woli dnia 6 IX 1928 roku

BN 66679

Generał Kazimierz Sosnkowski. – [S.l. : s.n., post
1935]. – 7 k. jednostr. ; 29 cm.

Powiel. Opis wg nagł.
BN 66680
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Generał Rozwadowski. – Kraków : skł. gł. Księg.
Krakowska, 1929 (Kraków : Druk. „Głosu Na-
rodu”). – [8], 223, [5] s., 12 s. tabl., 23 k. tabl. :
faks., mapa ; 26 cm.

Zawiera m.in.: Generał Rozwadowski a Galicja
Wschodnia ; Geneza sporu polsko-ruskiego / Mikołaj
Rey. Małopolska wschodnia w walkach o przynależ-
ność do Rzeczypospolitej Polskiej w latach 1918 i 1919
/ Izydor Modelski. Obrona Lwowa a generał Rozwa-
dowski / Stanisława Springwald. Wiązanka wspomień
o generale Tadeuszu Jordan Rozwadowskim / Walery
Maryański. Wieczór wigilijny gen. Tadeusza Rozwa-
dowskiego / Adam Głażewski. Zwolnić! / Roja. Żołnierz
- obywatel / Aleksander Skrzyński. Pierwszy Hetman
Odrodzonej Polski / Józef Panaś. Generał Tadeusz Roz-
wadowski / Stan. Haller. Pamięci generała Rozwadow-
skiego / Marian Kukiel. Le général Thadée Rozwadow-
ski / Władysław Sikorski. Wspomnienie o gen. broni
Tadeuszu Rozwadowskim / Latinik. Stary przyjaciel /
Roman Żaba. Tadeusz Rozwadowski jako myśliwy / Al-
bert Mniszek. Słoneczny Jenerał / Franciszek Ksawery
Pusłowski. Brawurowy galop / Wojciech Kossak. Ignacy
Paderewski do obrońców Lwowa. (Cz. 1). W dziesiątą
rocznicę / Antoni Waśkowski. Generał Tadeusz Rozwa-
dowski na tle 10-tej rocznicy Niepodległości / Mieczy-
sław Kuliński. Tragedja Rozwadowskiego / Jan Maty-
asik. Ponadto zawiera listy i notatki Tadeusza Jordana
Rozwadowskiego.

Księga ku czci generała Tadeusza Jordana Rozwa-
dowskiego w pierwszą rocznicę zgonu.

Życiorys oprac. Adam Jordan Rozwadowski.
BJ, BN, BŚ 66681

Geneva convention : text of settlement of 1921
in French. – Geneva : [s.n.], 1922. – ? s.

M.in. dotyczy Górnego Śląska.
66682

Geneza i historja polskiego ołówka. – Nakł. 2
z pewnemi zmianami. – [S.l. : s.n., 1932] (War-
szawa : J. Ulasiewicz). – ? s.

66683

Geneza i historja polskiego ołówka / Tow. Akc. St.
Majewski. – [Warszawa : s.n., 1931] (Warszawa :
J. Ulasiewicz). – 18 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BUP, BUW, KMT 66684

Geneza i historja polskiego ołówka / Tow. Akc. St.
Majewski. – [Pruszków : s.n., 1932] (Warszawa :
„Nasza Druk.”). – ? s.

66685

GENEZA kościoła Chrystusa Króla zob. Kraśnia-
kowa, Aniela L.: Toż

Genjalny szpieg. – Warszawa : [s.n., 1924] (War-
szawa : J. Wegmajster). – 30 s. ; 18 cm. – (Albertini

Król Akrobatów i Detektywów / red. i wyd. M.
Gutkind ; nr 1)

Opis wg okł.
66686

GENÌJ i poměšatel’stvo (wyd. anon.) zob. Fiszer,
Jan

GENIN, L.
Kodeks karny : prawo o wykroczeniach : prze-
pisy wprowadzające kodeks karny i prawo o wy-
kroczeniach / oprac. i skorowidzem zaopatrzył L.
Genin. – Kraków : nakł. i dr. „Monopol”, 1932. –
124 s. ; 16 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 66687

GENIN, Ludwik
Miłość pięknej hrabianki / Ludwik Genin. – Kra-
ków : A. Kwiatkowski, [ca 1930] (Kraków : „Mo-
nopol”). – 640 s.

Ukazało się w 16 poszytach.
Gr 10 (każdy z.)

66688

GENIU̧, Dėdė
Trečioji konstitucija - bus pačios liaudies : (min-
tys apie konstitucijas) / Geniu̧ Dėdė. – Vilnius ;
Kaunas : [s.n.], 1928 (Vilnius : „Zorza”). – 15 s. ;
18 cm. – (Liaudies Biblioteka ; nr. 3)

Tł. tyt.: Trzecia konstytucja - konstytucją całego na-
rodu : myśli o konstytucji. Aut. pod pseud., nazw.: Jurgis
Žitinevicius.

Centu 20
BN 66689

GENIUSZ, Mieczysław (1853-1920)
„Celem światów szlachetnienie” : wezwanie
zwolenników zawiązania Sieci Ezoterycznej (S.E.)
i założenia Ogniska Badań Ezoterycznych i Me-
tapsychicznych (O. B. E. i M.) / [S. M. Geniusz]. –
[Kraków] : M. Geniusz, [1912] (Kraków : W. L.
Anczyc). – 29, [2] s. ; 14 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 66690

GENIUSZ, Mieczysław (1853-1920)
Co człowiek i Polak wiedzieć powinien / Mie-
czysław Geniusz. – Warszawa : Towarzystwo
Oświaty Narodowej, 1920 (Kraków : Druk. „Ro-
tacyjna”). – 55 s. ; 15 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 66691

GENIUSZ, Mieczysław (1853-1920)
Comment faire la Société des Nations? : de la race
à la nationalité / Mieczysław Geniusz. – Paris : Éd.
de la „Revue Contemporaine”, [1918] (Rennes :
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Impr. de la Revue Contemporaine Riou-Reuzé). –
27 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
Fr 1
BN, BUW 66692

GENIUSZ, Mieczysław (1853-1920)
Le devoir fondamental : conférence lue au Caire
le 23 decembre 1910 et à Port-Säıd le 4 mars 1911
/ Mieczysław Geniusz. – St. Pétersbourg : [s.n.],
1912 (St. Pétersbourg : W. Lesman). – 30 s. ; 21 cm.

Kop. 40
BN, KMT 66693

GENIUSZ, Mieczysław (1853-1920)
La guerre et le devoir : conférence au profit des
victimes de la guerre en Pologne faite le 5 novem-
bre 1915 à Port Säıd / Mieczyslaw Geniusz. – [S.l. :
s.n., ca 1915] (Port-Säıd : Barsotti). – 28 s. ; 20 cm.

Autorisée par les autorités militaire et politique.
P.T. 5
BJ, BN 66694

GENIUSZ, Mieczysław (1853-1920)
O polską myśl narodową i państwową / Mie-
czysław Geniusz. – Warszawa : [s.n.], 1920 (War-
szawa : Zakł. Druk. Towarzystwa Rozwój). – 30 s. ;
22 cm.

2000 egz.
Mk 4
BJ, BN, BUW 66695

GENIUSZ, Mieczysław (1853-1920)
Ognisko Badań Ezoterycznych i Metapsychicz-
nych / [Mieczysław Geniusz]. – [Kraków] : M.
Geniusz, [1910] (Kraków : W. L. Anczyc). – 8 s. ;
13 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 66696

GENIUSZ, Mieczysław (1853-1920)
Sprawa wychowania narodowego a Wincenty
Lutosławski : odczyt wygłoszony w Zakopanem
dnia 15-go września 1903-go r. / Mieczysław G. –
Kraków : nakł. i dr. W. L. Anczyc, 1903. – 49 s. ;
18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Miezysław Geniusz.
Hal. 40. Czysty dochód przeznacza się na cele

Wszechnicy Mickiewicza w Szwajcarii
BJ, BN 66697

GENIUSZ, Mieczysław (1853-1920)
Le stade attardé des Allemands dans l’évolution
humaine / [M. Geniusz]. – [S.l. : s.n., 1919]. – 16 s. ;
28 cm.

Zawiera również: Appendice: Projet d’une Organi-
sation Politique Universelle.

[Extr.: Union des Grandes Associations Françaises
Contre la Propagande Ennemie. Paris A. 2: 1919 nr. 8].

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN, BŚ 66698

GENIUSZ, Mieczysław (1853-1920)
Uświadomienie narodowe : muzea gminne
i Złota Księga Zasług / Mieczysław Geniusz. –
Warszawa : Wydaw. Konfederacji Polskiej, 1920
(Warszawa : Zakł. Druk. Towarzystwa Rozwój). –
8 s. ; 22 cm.

2000 egz.
Mk 1
BJ, BN 66699

GENIUSZ, Mieczysław (1853-1920)
„Znaj siebie samego” / Mieczysław Geniusz. –
Kraków : nakł. autora, 1910 ([Kraków] : W. L. An-
czyc). – 89 s. ; 13 cm.

500 egz.
K 1. Dochód na Ognisko Badań Ezoterycznych i Me-

tapsychicznych
BJ, BN 66700

GENJUSZ i obłąkanie (wyd. anon.) zob. Fiszer,
Jan

Genjusz niepodległości / oprac. kom. red. [Mar-
jan Dziędzielewicz, Józef Lachowski, Stefan Ray-
ski ; okł. proj. i szereg rys. wyk. St. Tenerowicz]. –
Wyd. 3 książki „Józefowi Piłsudskiemu w hoł-
dzie” (1918-1928). – Lwów : „Polska Niepodległa”,
1932 (Lwów : „Sztuka” : „Unja”). – 319, [1] s. : il. ;
30 cm.

BN 66701

Genjusz niepodległości / oprac. kom. red. [Mar-
jan Dziędzielewicz, Józef Lachowski, Stefan Ray-
ski ; okł. proj. i szereg rys. wyk. St. Tenerowicz]. –
Wyd. 3 książki „Józefowi Piłsudskiemu w hoł-
dzie” (1918-1928). – Lwów : „Polska Niepodle-
gła”, 1932 (Lwów : „Sztuka” : „Unja”). – 320 s. :
il. ; 32 cm.

BN 66702

Genjusz niepodległości / [kom. red. Marjan Dzię-
dzielewicz, Józef Lachowski, Stefan Rayski ; okł.
proj. i szereg rys. wyk. St. Tenerowicz]. – Wyd. 4
książki „W 10-tą rocznicę Zmartwychwstania Pol-
ski - J. Piłsudskiemu w hołdzie”. – Lwów : „Polska
Niepodległa”, 1933 (Lwów : Druk. Nowoczesna :
„Unja”). – 199, [1] s., 23 k. tabl. : il. ; 29 cm.

Stanowi t. 1.
BJ, BN, BUW 66703
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Genjusz niepodległości. T. 2, W piętnastą
rocznicę Zmartwychwstania Polski 1918-1933
Wskrzesicielowi i Budowniczemu Polski Józefowi
Piłsudskiemu w hołdzie! / [red. Józef Lachow-
ski, Stefan Rayski ; okł. proj. i szereg rys. wyk.
St. Tenerowicz]. – Wyd. 4 książki „W 10-tą rocz-
nicę Zmartwychwstania Polski - J. Piłsudskiemu
w hołdzie”. – Lwów : „Polska Niepodległa”, 1933
(Lwów : Druk. Nowoczesna : „Unja”). – 199, [1]
s., 16 k. tabl. : il. ; 29 cm.

BJ, BN, BUW 66704

Genjusz niepodległości : w piętnastą rocznicę
Zmartwychwstania Polski / [red. nacz. i kierow-
nik literacki Stefan Rayski]. – Wyd. 2. – Lwów :
„Straż Polska”, 1934 (Lwów : S. Bednarski). – 199,
[1] s., 16 k. tabl. : il. ; 30 cm.

BN, BŚ 66705

GENKO, Nestor Karlovič (1839-1904)
Charakteristika Belovežskoj pušči i istoričeskie o
nej dannye / N. K. Genko. – Sankt-Peterburg :
[s.n.], 1903 (Sankt-Peterburg : Tip. Sankt-Peter-
burgskogo Gradonačalstva). – 113 s., 2 tabl. : 1
mapa ; 24 cm.

Otd. ott.: Lesnyj Žurnal. 1902-1903.
Alf. ros.
Bibliogr.

66706

GENNARI, Casimiro (1839-1914)
Niepokalane poczęcie Najśw. Maryi Panny i jej
życie : rozmyślania na miesiąc Maryi : na pa-
miątkę 50-letniego Jubileuszu ogłoszenia Do-
gmatu o Niepokalanem Poczęciu Najświętszej
Maryi Panny / Kazimierz Gennari. – Warszawa :
[s.n.], 1905 (Warszawa : Synowie S. Niemiry). –
222, II s. ; 14 cm.

Zawiera m.in. pieśni i modlitwy maryjne.
Tyt. oryg.: L’immacolato concepimento di Maria in

relazione con la sua vita : considerazioni e protiche per
un mese mariano, 1903. Na okł. r. wyd.: 1906.

BUW 66707

GENNARI, Casimiro (1839-1914): Nowe prawo
kościelne o zaręczynach i o małżeństwie zob.
Nowe prawo kościelne o zaręczynach i o mał-
żenstwie

GENNRICH, Paul
Die ostpreussischen Kirchenliederdichter : mit 8
Abb. und mehreren Notenbeispielen / von Paul
Gennrich. – Leipzig ; Hamburg : G. Schloess-
mann (G. Fick), 1938 (Breslau : Diesdorf bei
Gäbersdorf). – 79, [1] s., 7 k. tabl. : il., nuty ; 21 cm. –

(Welt des Gesangbuchs : die Singende Kirche in
Gabe und Aufgabe / hrsg. von Otto Michaelis,
Hermann Poppen ; H. 19)

Passim o Polsce.
Bibliogr.
BN 66708

Genophysin posterior, standaryzowany biolo-
gicznie wyciąg z tylnego płata przysadki mó-
zgowej. – Warszawa : Przemysłowo-Handl. Zakł.
Chem. L. Spiess i Syn, [1935] (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 22, [2] s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
16000 egz.

66709

Die genossenschaftliche Bewegung in Polen. –
Lemberg : [s.n.], 1910 (Lemberg : Buchdr. „Słowo
Polskie” unter der Leitung des J. Ziembiński). –
15 s. ; 23 cm.

BN 66710

Die genossenschaftliche Jahrestagungen in Po-
sen. – [S.l. : s.n.], 1932 (Poznań : Concordia). –
8 s.

66711

Die Genossenschaftsbewegung in Polen. – War-
schau : Forschungsinstitut für Genossenschafts-
wesen, 1936 ([Warszawa] : F. Wyszyński). – 44, [2]
s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 66712

GENOVAITĖ (wyd. anon.) zob. Schmid, Chri-
stoph von

GENOWEFA : ciekawa historja o życiu księż-
niczki bramanckiej[!] (wyd. anon.) zob. Schmid,
Christoph von

GENOWEFA : piękna i pouczająca historya
z dawnych czasów napisana dla matek, dzieci
i wszystkich poczciwych ludzi (wyd. anon.) zob.
Schmid, Christoph von

GENOWEFA : powiastka moralna z dawnych
czasów (wyd. anon.) zob. Schmid, Christoph von

GENS’ORS’KÌJ, Ant̀ın (1890-1970)
Satira na mitr. Aḟanas̀ıja Šeptickago okolo 1740
goda / soobšč. A. I. Gens̀ıorskago. – L’vov" : [s.n.],
1937 (L’vov" : Tip. Stavropig̀ıjskago Instituta). –
[7] s. ; 24 cm.
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Zawiera również tekst omawianej satyry w jęz. pol.
Ott.: Vremennik". 1936, 1937.
Podtyt. : (otkliki bor’by Aḟanas̀ıja s" L’vovskoj Sta-

vropiǵıej). Opis wg okł.
Alf. ros.
BN 66713

GENSÓWNA, Franciszka
Dla szczęścia dziecka : obrazek sceniczny w 4-ch
odsłonach / Franciszka Gensówna. – Warszawa :
[skł. gł. Księg. Polska], 1911 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 32 s. ; 22 cm. – (Wydawnictwo imienia
Mieczysława Brzezińskiego)

Kop. 10
BUW 66714

GENSÓWNA, Franciszka
Dobra matka : spostrzeżenia i rady przy wycho-
waniu dziatwy na chwałę Bożą i na przyszłych
obywateli kraju / Franciszka Gensówna. – War-
szawa : skł. gł. Księg. Polska, 1916 ([Warszawa] :
Druk. Społeczna Stow. Rob. Chrześc.). – 67 s. ;
20 cm. – (Wydawnictwo imienia M[ieczysława]
Brzezińskiego)

Książka ta otrzymała nagrodę z zapisu J. Chwiećkow-
skiego

Kop. 25
BN, BUW 66715

GENSÓWNA, Franciszka
Dobra matka : spostrzeżenia i rady przy wycho-
waniu dziatwy na chwałę Bożą i na przyszłych
obywateli kraju / Franciszka Gensówna. – Wyd.
2, dop. – Warszawa : skł. gł. Księg. Polska [etc.],
1920 ([Warszawa] : Klamkowski i Rajski). – 48 s. ;
18 cm. – (Wydawnictwo imienia M[ieczysława]
Brzezińskiego)

Książka ta otrzymała nagrodę z zapisu J. Chwiećkow-
skiego

5000 egz.
BJ, BN, BUW 66716

GENSÓWNA, Franciszka
Dobra matka : spostrzeżenia i rady przy wycho-
waniu dziatwy na chwałę Bożą i na przyszłych
obywateli kraju / Franciszka Gensówna. – Wyd.
3. – Warszawa : „Księg. Polska” Tow. Polskiej Ma-
cierzy Szkolnej, 1927 (Warszawa : J. Rajski). – 48 s. ;
21 cm. – (Wydawnictwo imienia M[ieczysława]
Brzezińskiego)

2000 egz.
BN, BUW 66717

GENSÓWNA, Franciszka
Dwie drogi : powieść w czterech częściach, dla
młodzieży / Franciszka Gensówna. – Warszawa :

skł. gł. „Księg. Polska”, 1906 (Warszawa : J. Sikor-
ski). – 136 s. ; 19 cm.

Kop. 30
KMT 66718

GENSÓWNA, Franciszka
Jasełka : ułożone podług starych kolęd i pasto-
rałek / F. Gensówna, J. Batorowicz. – Warszawa :
skł. gł. „Księg. Polska”, 1916 (Warszawa : Druk.
Art. K. Kopytowski). – 28 s. ; 19 cm. – (Wydawnic-
two imienia M[ieczysława] Brzezińskiego)

Zł 1
BUW 66719

GENSÓWNA, Franciszka
Jasełka : ułożone podług starych kolęd i pastora-
łek / Franciszka Gensówna, J. Batorowicz. – War-
szawa : skł. gł. „Księg. Polska”, 1916 (Warszawa :
Druk. Społeczna). – 28 s. – (Wydawnictwo imie-
nia M[ieczysława] Brzezińskiego)

Kop. 15
66720

GENSÓWNA, Franciszka
Jasełka : ułożone podług starych kolęd i pastora-
łek / Franciszka Gensówna, J. Batorowicz. – Wyd.
2. – Warszawa : Wydaw. im. M. Brzezińskiego :
„Księg. Polska”, 1920. – 26 s. ; 21 cm.

66721

GENSÓWNA, Franciszka
Kopciuszek : bajka na scenę w 7 odsłonach / Fran-
ciszka Gensówna. – Warszawa : skł. gł. „Księg.
Polska”, 1919 (Warszawa : Klamkowski i Raj-
ski). – 24 s. ; 20 cm. – (Wydawnictwo imienia
M[ieczysława] Brzezińskiego)

Pfg. 80
BN 66722

GENSÓWNA, Franciszka
Mała apteczka ziołowa / Franciszka Gensówna. –
Warszawa : Wydaw. Polskiej Macierzy Szkolnej :
„Księg. Polska” Tow. Polskiej Macierzy Szkolnej,
1939 (Warszawa : F. Wyszyński). – 19, [1] s., 5 k.
tabl. ; 17 cm.

Bibliogr.
BN 66723

GENSÓWNA, Franciszka
Młoda gospodyni : kuchnia, śpiżarnia, apteczka
i różne przyjacielskie rady / Franciszka Gen-
sówna. – Warszawa : „Księg. Polska” Tow. Polskiej
Macierzy Szkolnej, 1922 ([Warszawa] : Synowie S.
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Niemiry). – 208 s. : tab. ; 20 cm. – (Wydawnictwo
imienia M[ieczysława] Brzezińskiego)

Zł 2
BN 66724

GENSÓWNA, Franciszka
Młoda gospodyni : kuchnia, śpiżarnia, apteczka
i różne przyjacielskie rady / Franciszka Gen-
sówna. – Wyd. 2. – Warszawa : „Księg. Polska”
Tow. Polskiej Macierzy Szkolnej, 1925 (Warszawa :
J. Górnicki). – 206 s. : tab. ; 20 cm. – (Wydawnictwo
imienia M[ieczysława] Brzezińskiego)

BN 66725

GENSÓWNA, Franciszka
Młoda gospodyni : kuchnia, śpiżarnia, apteczka
i różne przyjacielskie rady / Franciszka Gen-
sówna. – Wyd. 2, powiększ. – Warszawa : „Księg.
Polska”, 1926 (Warszawa : J. Górnicki). – 206, [2] s. ;
20 cm. – (Wydawnictwo imienia M[ieczysława]
Brzezińskiego)

Zł 3.50
66726

GENSÓWNA, Franciszka
Młoda gospodyni : kuchnia, śpiżarnia, apteczka
i różne przyjacielskie rady / Franciszka Gen-
sówna. – Wyd. 3, rozsz. – Warszawa : „Księg. Pol-
ska” Tow. Polskiej Macierzy Szkolnej, 1928 (War-
szawa : J. Rajski). – 210 s. : tab. ; 21 cm. – (Wydaw-
nictwo imienia M[ieczysława] Brzezińskiego)

1500 egz.
BN, BUW, KMT 66727

GENSÓWNA, Franciszka
Rodzina Ziemniaka / F. Gensówna. – Warszawa :
skł. gł. „Księg. Polska” J. Sikorska, 1907 (War-
szawa : J. Sikorski). – 16 s. ; 21 cm.

Opowiadania.
Kop. 6
BN, BUW 66728

GENSÓWNA, Franciszka
Rodzina Ziemniaka : opowiadania przyrodnicze
dla dzieci / Franciszka Gensówna ; [okł. i il. proj.
i wykonał Leon Płoszay]. – Wyd. 2. – Włocławek :
Spółdzielcza Księg. Szkolna, 1936 (Włocławek :
Br. Piotrowscy). – 29 s., [5] k. tabl. ; 20 cm.

BN 66729

GENSÓWNA, Franciszka
S. M. P. : obrazek sceniczny w IX odsłonach na
tle utworu scenicznego Franciszki Gensówny pt.
„Dla szczęścia dziecka” / uzup. i rozsz. K. Pabi-
siewicz. – Włodawa : K. Pabisiewicz, 1933 (Mińsk

Mazowiecki : Druk. Polska M. Gołaszewski). –
48 s. ; 17 cm + nuty do S. M. P. Obrazka scenicz-
nego.

Słowo wstępne / Ignacy Sopyła
1000 egz.
Zł 1.20
BN 66730

GENSÓWNA, Franciszka
Świt... : obrazek współczesny do grania na przed-
stawieniach włościańskich : w 3 odsłonach / Fran-
ciszka Gensówna. – Warszawa : Księg. Polska,
1910 (Warszawa : Druk. Artystyczna K. Kopytow-
ski). – 18 s.

Odb.: Zorza.
4000 egz.
Kop. 10

66731

GENSÓWNA, Franciszka
Świt... : obrazek współczesny do grania na przed-
stawieniach włościańskich : w 3-ch odsłonach /
Franciszka Gensówna. – (Wyd. 2). – Warszawa :
skł. gł. Księg. Polska, 1916 (Warszawa : Druk. Ar-
tyst. K. Kopytowski). – 24 s. ; 21 cm. – (Wydaw-
nictwo imienia M[ieczysława] Brzezińskiego)

Ocenzurowano przez Kais. Deutsche Presseabtei-
lung Warschau.

Kop. 15
BN, BUW, KMT 66732

GENSÓWNA, Franciszka
Świt... : obrazek współczesny do grania na przed-
stawieniach włościańskich : w 3 odsłonach / Fran-
ciszka Gensówna. – Wyd. 3. – Warszawa : skł. gł.
Księg. Polska [etc.], 1920 (Warszawa : Klamkowski
i Rajski). – 24 s. ; 20 cm. – (Wydawnictwo imienia
M[ieczysława] Brzezińskiego)

5000 egz.
BJ, BN, BUW 66733

GENSÓWNA, Franciszka
Zdrowa kuchnia : praktyczna książka kucharska
/ Franciszka Gensówna ; [okł. proj. Leon Pło-
szay]. – Włocławek : Spółdzielcza Księg. Szkolna,
1935 (Włocławek : Neuman i Tomaszewski). – 61,
[3] s. ; 25 cm.

BN, BUW 66734

GENSÓWNA, Franciszka
Złota rybka : komedyjka w 7 obrazach : (bajka
przerobiona na scenę) / Franciszka Gensówna. –
Warszawa : skł. gł. „Księg. Polska”, 1917 (War-
szawa : Druk. Artyst. K. Kopytowski). – 24 s. ;
20 cm. – (Wydawnictwo im. M[ieczysława] Brze-
zińskiego)
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Ocenzurowano przez Kais. Deutsche Presseabtei-
lung Warschau.

Gr 40
BUW 66735

GENTHE, F.: Die geschichte des Wisents in Eu-
ropa zob. Bialowies in deutscher Verwaltung. H. 3

GENTIL-TIPPENHAUEROWA, Wiktoria: Bajki
bałkańskie zob. Bajki bałkańskie (pełny opis tej
poz. ukaże się w tomie uzupełnień Bibliografii)

GENTIL-TIPPENHAUEROWA, Wiktoria: Bajki
murzyńskie z Häıti zob. Bajki murzyńskie z Häıti
(pełny opis tej poz. ukaże się w tomie uzupełnień
Bibliografii)

GENTIL-TIPPENHAUEROWA, Wiktoria
Wolę sobą być niż królem / Wiktorja Gentil-Tip-
penhauerowa ; [il. i okł. Zofji Szyszko-Bohu-
szówny]. – [Warszawa] : skł. gł. „Dom Książki
Polskiej”, [1929] (Warszawa : „Polska Zjedno-
czona”). – 72, [3] s. : il. ; 17 cm. – (Bibljoteka Książek
Różowych ; nr 60)

Opowiastki.
BN 66736

GENTIL-TIPPENHAUEROWA, Wiktoria: Życie
i przygody Marcina Chuzzlewit zob. Dickens,
Charles: Toż

GENTILE, Giovanni (1875-1944)
Reforma wychowania : wykłady dla nauczycieli
z Triestu / Giovanni Gentile ; z 3 przejrz. wyd.
oryg. włoskiego p.t. La riforma dell’educazione
przeł. Marja Stecka. – Lwów ; Warszawa : Książ-
nica-Atlas, 1932 (Lwów : Książnica-Atlas). – 200 s. ;
22 cm. – (Bibljoteka Przekładów Dzieł Pedago-
gicznych / red. Zygmunt Ziembiński ; t. 19)

Przedmowa / Benedetto Croce.
Zł 8.20
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 66737

GENTILE, Giovanni (1875-1944)
Źródła i doktryna faszyzmu / Giovanni Gentile ;
tł. H. Mirecka. – Warszawa : Księg. F. Hoesick,
1933 (Warszawa : „Monolit”). – 61, [2] s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Origini e dottrina del fascismo.
Zł 4
BN, BUP, BUW 66738

GENTILE, Lorenzo
Kardynał Massaia z zakonu Ojców Kapucynów,
pierwszy wikarjusz apostolski kraju Galla / wg
Wawrzyńca Gentilego. – [Krosno : s.n.], 1936
(Krosno : Druk. Misyjna Sodalicji św. Piotra Kla-
wera). – 108 s. : il. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Kardynał Massaia z zakonu Ojców Kapucy-
nów, pierwszy wikarjusz apostolski kraju Galla w Abi-
synji. Tyt. oryg.: L’apostolo dei Galla, o vita del cap-
puccino card. Guglielmo Massaia. Tł. z oryg. wł. przez
Sodalicję św. Piotra Klawera.

BN, BUP 66739

GENTNER, Willy zob. Schmidt-Gentner, Willy

GENY, François
Idealizm czy pozytywizm prawniczy / François
Geny ; [przekł. Z. Nagórski]. – Warszawa : Wy-
daw. Themis Polskiej, 1923 (Warszawa : Druk.
Techniczna). – 18 s. ; 25 cm.

Referat wygłoszony przez aut. w Towarzystwie
Prawniczem w Warszawie, w listopadzie 1921 r.

Odb.: Themis Polska. 1923 [z.] 1.
Opis wg okł.
Z zapomogi Minist. WRiOP oraz Kasy im. Mianow-

skiego
BJ, BN, BŚ, BUW 66740

GENZMER, Ewald
Kanalisation der Klein- und Mittel-Städte : Bau-
-Entwürfe, sowie Berechnungen der Bau- und
Betriebs-Kosten. H. 1, Neustadt (Westpreussen) :
Entwürfe für Trenn- und Misch-System nebst
vergleichenden Berechnungen der Bau- und Be-
triebs-Kosten / Ewald Genzmer. – Halle a. S. : L.
Hofstetter, 1910 (Gräfenhainichen : C. Schulze). –
VI, [2], 107 s., 2 pl., 15 tabl. : tab., wykr. ; 23 cm.

BN 66741

GENZMER, Ewald
Kanalisation der Klein- und Mittel-Städte : Bau-
-Entwürfe, sowie Berechnungen der Bau- und
Betriebs-Kosten. H. 2, Marienwerder : Entwurf
nach dem „Misch-System” / Ewald Genzmer. –
Halle a. S. : L. Hofstetter (R. Hofstetter), 1911
(Gräfenhainichen : C. Schulze). – S. [3], XII-XV,
[2], 110-184, 3 pl., 14 tabl. : tab., wykr. ; 23 cm.

BN 66742

GENZMER, Ewald
Kanalisation der Klein- und Mittel-Städte : Bau-
-Entwürfe, sowie Berechnungen der Bau- und
Betriebs-Kosten. H. 3, Culm / Ewald Genzmer. –
Halle a. S. : L. Hofstetter, 1912 (Gräfenhainichen :
C. Schulze). – S. [5], XXII-XXIV, [3], 186-232, 1 pl.,
13 tabl. : tab., wykr. ; 23 cm.

BN 66743

GEO. C.: zob. Cutting, George
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GÉO-ROLLAND
Fleurs d’automne : valse lente : pour piano / par
Geo-Rolland. – Varsovie : Gebethner et Wolff,
[non post 1908]. – 5 s. : il. ; 33 cm.

Znak wydaw.: G 4071 W : kop. 30
BN 66744

Geografia : projekt programu dla 7-klasowej
szkoły powszechnej. Nauka geografii w przyszłej
szkole powszechnej, względnie w niższej szkole
średniej / B. Sławomirski. – Kraków : Związek Pol-
skiego Nauczycielstwa Ludowego, 1918. – 23 s. ;
23 cm. – (Prace Komisyi Szkolnej Związku Pol-
skiego Nauczycielstwa Ludowego)

Gr 80
66745

Geografia fizyczna ziem polskich i charaktery-
styka fizyczna ludności / oprac. Emil Habdank
Dunikowski [et al.]. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1912 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod. zarz. J. Filipowskiego). – [4],
688, [3] s. : il., mapy, tab. ; 25 cm. – (Encyklopedya
polska ; t. 1 dział 1-2)

Zawiera: Geograficzne położenie ziem polskich / Eu-
geniusz Romer. Rzeźba ziem polskich / Eugeniusz Ro-
mer. O pomiarach siły ciężkości na ziemiach polskich /
Władysław Dziewulski. O pomiarach magnetycznych
na ziemiach polskich / Władysław Dziewulski. Geologia
Karpat i Podkarpacia / Emil Habdank Dunikowski. Tek-
tonika Tatr / Mieczysław Limanowski. Geologia ziem
polskich 2 : nizina polska / Józef Siemiradzki. Trzęsie-
nia ziemi w Polsce / M. P. Rudzki. Płody kopalne ziem
polskich / Józef Grzybowski, Stanisław Weigner. Wody
i źródła mineralne / Bronisław Radziszewski. O inso-
lacyi ziem polskich / Władysław Gorczyński. Klimat
ziem polskich / Eugeniusz Romer. Hydrografia ziem
polskich / Ludomir Sawicki. Morze Bałtyckie i Morze
Czarne / Stefan Rudnicki. Dzieje rozwoju roślinności
Polski / Maryan Raciborski. Roślinna szata ziem pol-
skich / Antoni Rehman. Statystyka flory polskiej / Ma-
ryan Raciborski. Rozmieszczenie i granice drzew oraz
ważniejszych krzewów i roślin na ziemiach polskich
/ Maryan Raciborski. Mapa geobotaniczna ziem pol-
skich i jej objaśnienia / Maryan Raciborski. Świat zwie-
rzęcy na ziemiach Polski / Edward Lubicz Niezabitow-
ski. Opis fizyczno-geograficzny ziem polskich / Antoni
Rehman. Charakterystyka fizyczna ludności ziem pol-
skich i dzielnic ościennych / Ludwik Krzywicki.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 66746

Geografia gospodarcza Polski : komunikacja,
handel. Z. 3 / Powszechna Uczelnia Korespon-
dencyjna. – [Warszawa : s.n., 1939]. – 35, [2] s., 2
mapy : tab. ; 34 cm.

Korespondencyjny kurs gimnazjum ogólnokształcą-
cego. Kl. 4.

Powiel. Opis wg nagł.
BN 66747

GEOGRAFJA Grecji (wyd. anon.) zob. Szyma-
szek, Jan

GIEOGRAFJA malownicza zob. Nałkowski, Wa-
cław: Toż

GEOGRAFJA polska (wyd. anon.) zob. Wiślicki,
Adam

Geografja wojskowa / Sztab Generalny. – War-
szawa : Kurs Oficerów Sztabu Generalnego, 1919
(Warszawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
24 s. ; 23 cm.

Zawiera: Wykład 1. Wykład 2: Obszar Wisły środko-
wej.

Aut. pierwszego wykładu: Pierre-Désiré-Robert Di-
dio.

Tylko do użytku służbowego.
BN 66748

Geografija: Azija, Afrika, Amerika ir Australija /
parašyta A. Kruberiu [et al.]. – Vilnius : [s.n.], 1915
(Vilnius : M. Kukta). – 120 s. – (Lietuviu̧ Mokslo
D[raugi]jos Leid[inys])

66749

Geografija: Azija, Afrika, Amerika ir Australija
/ parašyta A. Kruberiu [et al.]. – Vilnius : [s.n.],
1916 (Vilnius : „Vilniaus” (J. Bajevskio). – 116 s. –
(Lietuviu̧ Mokslo D[raugi]jos Leid[inys])

66750

Geograf̀ıja ukräıns’kich ı̀ sumežnich zemel’. T. 1,
Zagal’na geograf̀ıja / oprac. ı̀ zred. [vstup. slovo]
Volodimir Kub̀ıjovič pri sp̀ıvučast̀ı R. Jendika [et
al.] ; [mapi j d̀ıjagr. ris. M. Kulic’kij ; okl. oformiv
M. Butovič]. – L’v̀ıv : Ukräıns’kij Vidav. Ìnstitut,
1938 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo Tovaristva im. T.
Ševčenka). – VIII, 512 s., 7 map : il., mapy, pl., tab.,
wykr. ; 25 cm.

Ukazywało się poszytami.
Alf. ukr.
BJ, BN, BUP, BUW 66751

Geografijos pradžia / parasy̌ta, sekant A. Krube-
riu [et al.]. – Vilnius : [s.n.], 1915. – 148 s.

66752

Géographie et ethnographie de la Pologne /
[com. de réd. l’Encyclopédie Polonaise]. – Fribo-
urg ; Lausanne : [s.n.], 1916 (Lausanne : Reu-
nies). – XV, [1], 88 s., [4] k. tabl. : mapy, tab. ;
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GÉOGRAPHIE POZ. 66753

25 cm. – (Publications Encyclopédiques sur la Po-
logne)

Extr.: Encyclopédie polonaise. Vol. 1 fasc. 1. - Fribo-
urg ; Lausanne, 1916.

BŚ, BUW, KMT 66753

GEOLOGICZNA KONFERENCJA KARPAC-
KA (1923 ; Borysław)
Geologiczna Konferencja Karpacka w Borysła-
wiu 13-14 maja 1923 = Conférence Géologique
Carpathique à Borysław 13-14 mai 1923. – Bory-
sław : Stacja Geologiczna, 1923 (Lwów : Druk.
Książnicy Polskiej). – 40 s. ; 22 cm. – (Biuletyn /
Stacja Geologiczna w Borysławiu ; 2)

Streszcz. fr.
BJ, BN, BŚ, BUP 66754

GEOMETRA Ioannes Kyriotes zob. Ioannes Ky-
riotes Geometres

GEORG (pseud.) zob. Altschul, Ignaz (nazw.)

GEORG, Iwan Eugen
Z tajników pożycia małżeńskiego i jego społecz-
nych powikłań / J. E. Georg ; autoryz. przekł.
z niem. poprzedzony uwagami wstępnemi Pawła
Gantkowskiego ; tłumaczył L. S. – Poznań : Księg.
i Druk. św. Wojciecha, [1935] (Poznań : Księg.
i Druk. św. Wojciecha). – XXIII, [1], 191, [1] s. ;
20 cm.

Podtyt. : metoda Smuldersa na podstawie odkryć
Ogino Knausa.

Tyt. oryg.: Eheleben und Kindersegen : ein Weg aus
der Ehenot.

3100 egz.
KMT 66755

GEORG, Iwan Eugen
Z tajników pożycia małżeńskiego i jego społecz-
nych powikłań / J. E. Georg ; przekł. autoryz.
z niem. poprzedzony uwagami wstępnemi Pawła
Gantkowskiego ; tłumaczył L. S. – Wyd. 2. – Po-
znań : Księg. św. Wojciecha, [1935]. – XXIII, [1],
191, [1] s., 1 tabl.

Podtyt. : metoda Smuldersa na podstawie odkryć
Ogino-Knausa.

Tyt. oryg.: Eheleben und Kindersegen : ein Weg aus
der Ehenot.

3000 egz.
66756

GEORG, Iwan Eugen
Z tajników pożycia małżeńskiego i jego społecz-
nych powikłań / Georg ; autoryz. przekł. z niem.
poprzedzony uwagami wstępnymi Pawła Gant-
kowskiego ; tłumaczył L. S. – Wyd. 3 popr. –

Poznań : Księg. św. Wojciecha, [1937] (Poznań :
Księg. św. Wojciecha). – XXIII, [1], 203 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Eheleben und Kindersegen : ein Weg aus
der Ehenot.

3000 egz.
BJ, BN 66757

GEORG, Iwan Eugen
Z tajników pożycia małżeńskiego i jego społecz-
nych powikłań / Georg ; autoryz. przekł. z niem. ;
tłumaczył L. S. – Wyd. 4 popr. – Kraków : Księg.
Krakowska, [1939] (Kraków : Druk. Udziałowa). –
219 s., 15 tabl. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Eheleben und Kindersegen : ein Weg aus
der Ehenot.

66758

Georg" Karasek", groza Germaǹıi, ili zaščitnik"
slabych" i ugnetennych". Vyp. 1-80. – Varšava :
„Pol’za”, 1911 ([Varšava] : Tip. Pol’skaja). – 1279
s. : il. ; 21 cm.

Ukazało się w 80 poszytach.
Alf. ros.
8000 egz.
Kop. 3 (każdy z.)

66759

GEORGE, Henry (1839-1897)
Nauka ekonomii politycznej / H. George ; z ang.
oryg. (za wyłącznem upoważnieniem spadko-
bierców aut.) przeł. Zygmunt Światopełk Słup-
ski. – Poznań : Z. Słupski, 1904 ([Poznań] : J. Leit-
geber). – XXXII, 446, [4] s. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: The science of political economy.
M 10, kor. 12
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 66760

GEORGE, Henry (1839-1897)
Nauka ekonomji politycznej / H. George ; z ang.
oryg. (za wyłącznem upoważnieniem spadko-
bierców aut.) przeł. Zygmunt Światopełk Słup-
ski. – Wyd. 2. – Poznań [etc.] : M. Niemierkiewicz
(L. Fiszer i J. I. Majewski), [1920]. – XXXII, 446,
[1] s. ; 18 cm.

Od tłumacza / Zygmunt Światopełk Słupski.
Tyt. oryg.: The science of political economy.
1100 egz.
Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 66761

GEORGE, Henry (1839-1897)
Nauka ekonomii politycznej. Z. 1 / H. George ;
z ang. oryg. przeł. Zygmunt Światopełk Słupski. –
Poznań : nakł. tłumacza, 1904 (Poznań : J. Leitge-
ber). – XXXII, 112 s.
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POZ. 66776 GEORGE, WALDEMAR

Tyt. oryg.: The science of political economy. Ukazy-
wało się poszytami.

M 1 (każdy z.)
66762

GEORGE, Stefan: Zeitgenössische Dichter zob.
Zeitgenössische Dichter

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Augusto Giacometti / Waldemar George. – Paris :
Éd. des Quatre Chemins, 1932. – IV, 28 s., 48 tabl. ;
33 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
Bibliogr.
Fr 150, fr 400 (éd. de luxe)

66763

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Bianchi / Waldemar George. – Paris : Éd. des Chro-
niques du Jour, 1933 (Paris : Frazier-Soye : Vigier
et Brunissen). – ? s., 24 tabl.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66764

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Boris Aronson et l’art du théâtre / Waldemar Geo-
rge. – Paris : Éd. des Chroniques du Jour, 1928. –
XV s., 32 tabl. : il. ; 29 cm. – (Mâıtres de l’Art
Étranger ; 1)

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
315 egz.

66765

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Le dessin français de David à Cézanne et l’esprit
de la tradition baroque / par Waldemar George. –
Paris : Éd. des Chroniques du Jour, 1929. – [3],
V-XXXIX, [3] s. : il. ; 28 cm. – (XIXème Siécle ; [1])

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66766

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Éduard Goerg / Waldemar George. – Paris : G.
Crès, cop. 1929. – S. [2], 5-12, [3], 32 tabl. ; 20 cm. –
(Collection „Les Artistes Noveaux”)

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66767

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Epstein / par Waldemar George. – Paris : „Le
Triangle”, [1932] (Paris : Ars). – 12 s. : il. ; 19 cm. –
([Les Artistes Juifs])

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66768

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
L’esprit français et la peinture française : en marge
de l’exposition d’art français à Londres / Walde-
mar George. – Paris : Éd. des Quatre Chemins,
1931 (Paris : F. Paillart). – 31 s. : il. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66769

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Galdikas / Waldemar George. – Paris : Éd. Arts
et Lettres, 1931 (Paris : Morriscope). – 10 s., 14
tabl. ; 19 cm. – (Les Peintres Contemporains)

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66770

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Georges Kars : (Prag - Paris) : März - April 1931 /
Waldemar George ; [aus d. franz. übers.]. – Prag :
Galerie Dr. Feigl, 1931. – 7 s. – (Galerie Dr. Feigl ;
[Ausst.-Kat.] 3)

Ausstellung.
Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.

66771

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
La grande peinture contemporaine à la collection
Paul Guillaume / Waldemar George. – Paris : „Arts
à Paris”, [192-]. – 188 s. : il. ; 28 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66772

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
La grande peinture contemporaine à la collection
Paul Guillaume / Waldemar George. – Paris : „Arts
à Paris”, [193-]. – 185 s. : il. ; 28 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66773

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
La grande peinture contemporaine à la collection
Paul Guillaume. Vol. 1-2 / Waldemar George. –
Paris : „Arts à Paris”, [1930?]. – ? s. : il.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66774

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Gromaire / Waldemar George. – Paris : Éd. des
Chroniques du Jour, 1928. – S. V-XXIX, 28 tabl. :
il. ; 28 cm. – (Les Mâıtres Nouveaux ; 3)

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66775

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
H. ajim Sutin / fun Waldemar Žorž ; iberz. durk

¯
J.

Dajčer. – Paris : „Le Triangle”, 1928. – 24 s. : il. ;
20 cm. – (Jidn-Kinstler-Monografjes)
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GEORGE, WALDEMAR POZ. 66776

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
Jid.
85 egz.

66776

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Hilaire Hiler, et la vision panoramique / Walde-
mar George. – Paris : Éd. des Quatre Chemins,
[193-]. – 14 s. : il.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66777

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
L’humanisme et l’idée de patrie / Waldemar Geo-
rge. – Paris : Bibliotheque-Charpentier : Fasquelle,
cop. 1936 (Paris : Rony : [ na okł.] A. Maretheux
et L. Pactat). – 250, [3] s. ; 19 cm.

Podtyt. : valeurs françaises : perspectives fascistes : le
dilemme allemand : métamorphoses juives : L’U. R. S.
S. et la culture. Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar
Jarociński.

Bibliogr.
Fr 12
BUW 66778

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Jean Crotti / par Waldemar George. – Paris : Gra-
phis, 1930. – 20 s., 32 tabl.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
500 egz.

66779

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
John D. Graham / par Waldemar George. – Paris :
„Le Triangle”, [1929]. – 18 s., 20 tabl. : il.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66780

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Juan Gris / par Waldemar George ; portrait gravé
sur bois par Georges Auber. – 2e éd. – Paris :
Libr. Gallimard, 1931 (Paris : Busson). – 63 s. :
il. ; 16 cm. – (Les Peintres Français Nouveaux ;
[nr 44])

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
Fr 7.50

66781

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Karl Geiser / Waldemar George. – Paris : Éd.
des Quatre Chemins, 1932. – IV, 16 s., 16 tabl. :
il. ; 19 cm. – (Schweizer Künstler / Sammlung
veröffentlicht unter der Leitung von Kagano-
vitch)

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
Fr suisses 2.70

66782

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Krémègne / par Waldemar George. – Paris : „Le
Triangle”, [1933?]. – 12 s., 19 tabl. ; 19 cm. – (Artistes
Juifs)

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66783

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Manē Kac / Waldemar J. – Warszawa : „Helios”,
1927. – [4] s., 10 tabl.

Dotyczy Mane Katza, pol. malarza pochodzenia ży-
dowskiego.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
300 egz.

66784

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Manet et la carence du spirituel / Waldemar Geo-
rge. – Paris : Éd. des Quatre Chemins, [1933] (Sa-
int-Ouen : Buttner-Thierry). – 32 s.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66785

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Maria Blanchard / Waldemar George. – Bruxelles :
Ceux de Demain, 1927. – 19 s., 27 tabl. : il. ; 29 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66786

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Max Band / Waldemar George. – Paris : „Le Trian-
gle”, [193-]. – 18, [1] s. : il. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
Bibliogr.
105 egz.

66787

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Niklaus Stoecklin / par Waldemar George. – Paris :
Éd. des Quatre Chemins, 1933. – IV, 11 s., 32 tabl. ;
19 cm. – (Les Artistes Suisses / collection publ.
sous la dir. de M. Kaganovitch)

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
Fr 10

66788

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Otęcz / Jerzy Waldemar Jarociński ; [okł. Włady-
sław Krassowski]. – [Warszawa] : skł. gł. Księg. G.
Centnerszwer, [1911] ([Warszawa] : L. Bogusław-
ski). – 100 s. ; 15 cm.

Poezje.
Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.

Przedm.: Bol. Szczęsny Herbaczewski.
200 egz.
BN, BUW 66789
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POZ. 66803 GEORGES-MICHEL, MICHEL

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
La peinture italienne et le destin d’un art / Wal-
demar George. – Paris : Les Éditions Nationales,
[1935]. – 48 s. : il. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
Fr 3.50

66790

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Profits et pertes de l’art contemporain / par Wal-
demar George. – Paris : Éd. des Chroniques du
Jour, [1933] (Paris : Vichniac). – 156, [3] s., 16 k.
tabl. ; 18 cm.

Nadtyt.: Vers un nouvel humanisme. Aut. pod
pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.

Fr 25
BN 66791

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Profitti e perdite dell’arte contemporanea / Wal-
demar George ; trad. di Ardengo Soffici. – Fi-
renze : A. Valecchi, 1933. – 139 s., 8 tabl. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Profits et pertes de l’art contemporain. Aut.
pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.

L 10
66792

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Quelques artistes suisses: Auberjonois, Barraud,
Blanchet, Haller, Tscharner, Walser / Waldemar
George. – Paris : Le Triangle, 1928 (Paris : Ars). –
LII s., 36 tabl. ; 33 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66793

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
S. Ostrowsky / Waldemar George. – Paris : „Ars”,
[193-]. – 18 s., 24 tabl. ; 19 cm. – (Les Artistes Juifs)

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66794

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Schneeli / Waldemar George. – Paris : E. de Boc-
card, [1935]. – 32 s., 36 tabl. ; 33 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
Fr 30

66795

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Soutine / par Waldemar George. – Paris : „Le
Triangle”, 1928 (Paris : Ars). – 24 s., 17 tabl. ;
29 cm. – (Les Artistes Juifs ; nr. 1)

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
66796

GEORGE, Waldemar (1893-1970)
Žak Lipšic / Waldemar George. – Paris : Le Trian-
gle, [192-]. – 16 s. : il. ; 18 cm. – (Jidn-Kinstler-Mo-
nografjes)

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociński.
Jid.

66797

GEORGE, Walter Lionel (1882-1926)
Israel Kalisch / W. L. George. – London : Consta-
ble, 1913. – [3], 310 s. ; 20 cm.

Powieść.
Bohaterami są Żydzi polscy.

66798

GEORGE, Walter Lionel (1882-1926)
Israel Kalisch / W. L. George. – London : Chapman
and Dodd, [1922] (London [etc.] : Cahill). – 267,
[4] s. : il. ; 18 cm.

Powieść.
Bohaterami są Żydzi polscy.
BN 66799

GEORGE, Walter Lionel (1882-1926)
Różane łoże : powieść / W. L. George ; [przekł.
z ang. Br. N.]. – Warszawa : „Płomień”, 1937 (War-
szawa : P. Brzeziński : [na okł.] „Progress”). – 238,
[1] s. ; 19 cm.

Stanowi cz. 2.
Tyt. oryg. całości: Bed of roses. Na s. 2 krypt. tł., nazw.:

Bronisława Neufeldówna. Okł. proj.: L. Jagodziński.
Cz. 1 zob. poz. 66801.
BJ, BN, BUP 66800

GEORGE, Walter Lionel (1882-1926)
Wiktoria : powieść / W. L. George ; [przekł. z ang.
Br. N.]. – Warszawa : „Płomień”, 1937 (Warszawa :
P. Brzeziński : [na okł.] „Progress”). – 233, [1] s. ;
19 cm.

Stanowi cz. 1.
Tyt. oryg. całości: Bed of roses. Na s. 2 krypt. tł., nazw.:

Bronisława Neufeldówna. Okł. proj.: L. Jagodziński.
Cz. 2 zob. poz. 66800.
BJ 66801

George Sand and Chopin : a glimpse of Bohe-
mia. – Canton, Pa. : The Kirgate Press, 1902. –
24 s. ; 18 cm.

Transl. Lewis Buddy.
465 egz.

66802

GEORGES-MICHEL, Michel (1883-1985)
Les ballets russes de Serge de Diaghilew / Mi-
chel Georges-Michel, George Waldemar. Le co-
stume théâtral / Nathalie Gontcharowa. – Paris :
P. Vorms, 1930. – 32 s. : il. ; 28 cm. – (Quelques
Artistes Contemporains ; nr. 2)
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GEORGES-MICHEL, MICHEL POZ. 66803

Aut. pod pseud., nazw.: Georges Michel Dreyfus.
Współaut. pod pseud., nazw.: Jerzy Waldemar Jarociń-
ski.

66803

GEORGESCU, Sotir
Polonia / Sotir Georgescu. – Bucureşti : „Intelect”,
1937. – 104, [2] s., 23 k. tabl. ; 20 cm.

BJ, BN 66804

The Georgia Historical Quarterly : Savannah so-
uvenir number : Pulaski sesqui-centennial cele-
bration. – Savannah, Ga. : Publ. by the Georgia
Historical Society, 1929 (Savannah, Ga. : Review
Printing). – S. [4], 167-341, [2], 3 mapy, 1 portr. :
il. ; 23 cm.

Zawiera m.in.: Count Casimir Pulaski / William W.
Gordon.

Na okł. podtyt.: vol. 13: 1929 nr 3.
Dol. 1.25
BN 66805

GEORGIAN, R.
Uprawa drzew owocowych w Rumunji / R. Geor-
gian. – Bukareszt : [s.n.], 1929 (Bukareszt : Insti-
tutul de Arte Grafice „Bucovina” I. E. Toroutiu). –
15 s. : il. ; 25 cm.

Wyd. z okazji XIV-go Kongresu Międzynarodowego
Rolniczego.

Odb.: La Roumanie Agricole.
BN, BUW 66806

GEORGIEV, Vasil
Polski biseri. Broš. 1 / Wergus. – N. Zagora : N. M.
Kolev, [1923] (N. Zagora : Zarja). – 32 s. : il.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Vasil Georgiev.
Alf. bułg.
Lv. 5

66807

GEORGIEV, Vasil
Polski biseri : deklamacii i drugi. Broš. 1 / Star
Daskal. – [S.l. : s.n., 1923]. – 32 s. : il.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Vasil Georgiev.
Alf. bułg.
Lv. 5

66808

GEORGIEVSKIJ, Valerian O. zob. Grzegorzewski,
Walerian

GEORGIJEVIĆ, Krešimir (1907-1975): Savremene
poljske pripovetke zob. Savremene poljske pripo-
vetke

GEORGIJEVIĆ, Krešimir (1907-1975)
Srpskohrvatska narodna pesma u poljskoj knjiže-
vnosti : studija iz uporedne nstorije[!] slovenskih

književnosti / napisao Krešimir Georgijević. – Be-
ograd : [s.n.], 1936 (Beograd : „Slovo”). – [3],
VIII, 347, [2] s. ; 24 cm. – (Izdanje Zadužbine Mi-
lana Kujundžića ; 5) (Posebna Izdanja. Filosofski
i Filološki Spisi / Srpska Kraljevska Akademija ;
kn. 30)

Numeracja serii gł. drugiej: 115.
Alf. serboch.
Bibliogr.
Din. 50
BN, BUW 66809

GEORGJEWSKI, Dymitr (1889-)
Garncarstwo poleskie / D. Georgiewski. – [S.l. :
s.n., 1937] (Pińsk : Wilkowicz). – [4] s. ; 23 cm.

Odb.: W poleskiej kniei. - Pińsk, 1938.
Opis wg nagł.
100 egz.
BN 66810

GEORGJEWSKI, Dymitr (1889-)
Zbiory etnograficzne i przyrodnicze Muzeum Po-
leskiego im. Marszałka J. Piłsudskiego w Pińsku :
przewodnik naukowy z dodatkiem wybranych
pieśni ludowych / D. Georgjewski ; Polskie To-
warzystwo Turystyczno-Krajoznawcze. Oddział
w Pińsku. – Pińsk : [s.n.], 1935 (Pińsk : Druk. Die-
cezjalna). – 60, [1] s. ; 17 cm.

Przedmowa / Czesław Mergentaler.
1500 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 66811

GEORGY, A.
Okaja (Campmeeting) : modny taniec / A. Geor-
gy. Mister Rubinstein : one step. – Łódź : B. Tesz-
ner, [ca 1920]. – [3] s. ; 27 cm. – (Nowy Repertuar
na Skrzypce lub Mandolinę ; nr 50)

BN 66812

GEORGY, Ernst (1873-1924)
Mit Held Mackensen durch Galizien : Erzählung
aus den Kriegsjahren 1914/15 / von Ernst
Georgy. – Stuttgart : Vaterländische Verl.-Anst.,
[1916]. – 224 s., 4 k. tabl. ; 23 cm.

Akcja powieści toczy się na terenach dawnej Polski,
bohaterami są m.in. Polacy.

Aut. pod pseud., nazw.: Margarete Michaelson.
Pf. 95
BN, KMT 66813

GEORGY, Ernst (1873-1924)
Der Sonnenvogel : Roman / Ernst Georgy. – Kat-
towitz : [s.n.] ; Berlin : Phönix, [1919]. – 319 s.

Aut. pod pseud., nazw.: Margarete Michaelson.
66814
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POZ. 66827 GEPPERT, STANISŁAW

GEPNER, Bolesław Ryszard
O rozpoznawaniu i leczeniu jaglicy / B. R. Gep-
ner. – Warszawa : [s.n.], 1917 (Warszawa : W.
Piekarniak). – 24 s. ; 24 cm. – (Kursy Przygo-
towawcze dla Lekarzy Powiatowych Królestwa
Polskiego ; [6])

BJ, BN, BUP, BUW 66815

GEPNER, R.: Sammlung deutscher Gedichte zob.
Sammlung deutscher Gedichte

GEPNER, Stanisław (1889-1965)
Album Wojska Polskiego. 1 / wg oryginałów St.
Gepnera. – Warszawa : E. Wedel, 1934 (War-
szawa : J. Cotty). – [10] s., 10 tabl. ; 25 cm.

Zawiera m.in.: Wojsko Królestwa Kongresowego /
Antoni Bogusławski.

Opis wg okł.
BN 66816

GEPPERT, Ignacy (1884-1942)
Stronnictwo demokratyczno-narodowe w świe-
tle nauki katolickiej / F. Kujawiński. – Poznań :
nakł. autora, 1913 ([Poznań] : Druk. i Księg. św.
Wojciecha). – 106, [1] s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Ignacy Geppert.
M 1
BJ, BN, BUP, KMT 66817

GEPPERT, Ignacy (1884-1942)
Umarł i pogrzebion : szkice rozważań wielko-
postnych / Ignacy Geppert. – Potulice : Semina-
rium Zagraniczne, 1938 (Potulice : Seminarium
Zagraniczne). – 78, [1] s. ; 21 cm.

BN, BŚ, BUP 66818

GEPPERT, Ignacy (1884-1942)
Z przeszłości Powidza / Ignacy Geppert. – Po-
widz : nakł. autora, 1913. – 64 s.

66819

GEPPERT, Ignacy (1884-1942)
Z przeszłości Powidza / Ignacy Geppert. – Wyd. 2
ponownie przejrz. i uzup. – Nakło : nakł. autora,
1934. – 75, [2] s.

66820

GEPPERT, Ignacy (1884-1942)
Żywot i czyny św. Wojciecha patrona Królestwa
Polskiego i Litwy / wg najnowszych badań skre-
ślił Ign. Geppert. – Poznań : „Gazeta Narodowa”,
1918 (Poznań : „Gazeta Narodowa”). – X, 79, [2] s. ;
23 cm.

Na okł. r. wyd.: 1919.
BN, BŚ, BUP 66821

GEPPERT, Ignacy (1884-1942)
Żywot i czyny św. Wojciecha patrona Królestwa
Polskiego i Litwy / wg najnowszych badań skreślił
Ignacy Geppert. – Poznań : Księg. św. Wojciecha,
1919. – X, 79, [3] s.

Zł 1
66822

GEPPERT, Stanisław (1896-1941)
Dobór i ocena książek dla małych bibliotek oświa-
towych / Stanisław Geppert. – Kraków : Towa-
rzystwo Szkoły Ludowej, 1938 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 27 s. ; 23 cm.

Odb.: Przewodnik Oświatowy. 1938 nr 3-4.
BN, BUP, BUW, KMT 66823

GEPPERT, Stanisław (1896-1941)
Kompletowanie bibliotek oświatowych w opar-
ciu o katalog Poradni Bibliotecznej Z. B. P. / Sta-
nisław Geppert. – Katowice : Tow. Kulturalno-
-Oświatowe „Nasza Czytelnia”, 1937 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Przewodnik Oświatowy. 1937 nr 4.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 66824

GEPPERT, Stanisław (1896-1941)
Kompletowanie bibliotek oświatowych w opar-
ciu o katalog Poradni Bibliotecznej Z. B. P. / Sta-
nisław Geppert. – Wyd. 2. – Katowice : Tow. Kul-
turalno-Oświatowe „Nasza Czytelnia”, 1937 (Bę-
dzin : Druk. „Nakładowa”). – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Przewodnik Oświatowy. 1937 nr 4.
BJ, BN, BUP, BUW 66825

GEPPERT, Stanisław (1896-1941)
Kontrola wyników pracy biblioteki / St. Geppert
i P. Maślankiewicz. – Warszawa : [s.n., post 1937]. –
[2], 17 s. ; 30 cm. – (Kurs Bibliotekarstwa / Instytut
Oświaty Pracowniczej ; skrypt nr 16)

Powiel.
Na prawach rękopisu.
BN 66826

GEPPERT, Stanisław (1896-1941)
Próba zastosowania zasad księgozbioru płyn-
nego do potrzeb powiatowej sieci bibljotecznej
w Łomży / Stanisław Geppert. – Warszawa : Po-
radnia Bibljoteczna Związku Bibljotekarzy Pol-
skich, 1936 (Warszawa : J. Świętoński). – 31, [1] s. :
tab. ; 17 cm.

Odb.: Bibljotekarz. R. 7: 1935/6 nr 12.
BN, BUP, BUW 66827
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GEPTNER, VLADIMIR GEORGIEVIČ POZ. 66828

GEPTNER, Vladimir Georgievič (1901-1975)
Notizen über die Gerbillidae (Mammalia, Gli-
res). 7, Die Formen und die geographische Ver-
breitung der Gattung Brachiones Thos. = No-
tatki o rodzinie Gerbillidae (Mammalia, Glires).
7, Formy i rozmieszczenie geograficzne rodzaju
Brachiones Thos. / Wl. G. Heptner. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Warszawa : Druk. Techniczna). – 15
s., 1 tabl. ; 25 cm. – (Annales Musei Zoologici Po-
lonici ; t. 11 nr 2)

Opis wg nagł.
Streszcz. pol.
Bibliogr.
BN, BUW 66828

GERA, A. Ben- zob. Ben-Gera, A.

GERA, Paweł de zob. De Géra, Paweł

GÉRALDY, Paul (1885-1983)
Preludjum miłosne : romans / Paul Géraldy ;
przekł. autoryz. [i przedm.] Jadwiga Hoesick-
-Hendrichowa. – Warszawa : Księg. F. Hoesick,
1933 (Warszawa : „Monolit”). – 115, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Le prélude. Aut. pod pseud., nazw.: Paul
Lefèvre.

540 egz.
Zł 5
BN 66829

GÉRALDY, Paul (1885-1983)
Ty i ja / Paul Géraldy ; za upoważnieniem aut.
z 217-go wyd. przeł. Róża Czekańska-Heyma-
nowa. – Warszawa : F. Hoesick, 1926 (Warszawa :
B. Wierzbicki). – 61, [3] s. ; 16 cm.

Tyt. oryg.: Toi et moi. Aut. pod pseud., nazw.: Paul
Lefèvre.

1100 egz.
Zł 3
BJ, BN 66830

GERANDO, Felix de
Le complot rouge en Ruthénie : un reportage en
Russie Subcarpathique / F. de Gerando. – Paris :
Jouve, 1930 (Paris : Jouve). – 125, [3] s. : mapy ;
23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Fr 15
BUW 66831

GERARD, Dorothea (1855-1915)
A glorious lie / by Dorothea Gerard (Longard de
Longgarde). – London : J. Long, 1912 (Tiptree,
Essex : The Anchor Press). – 320 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Dorothea
Gerard.

Akcja powieści toczy się na terenach Polski, bohate-
rami jej są m.in. Polacy.

BN 66832

GERARD, Dorothea (1855-1915)
A glorious lie / Dorothea Gerard. – Copyright ed. –
Leipzig : B. Tauchnitz, 1912. – 287 s. ; 16 cm. –
(Collection of British [and American] Authors :
Tauchnitz ed. ; v[ol]. 4307)

Nazw. późn. aut.: Dorothea Longard de Longgarde.
Akcja powieści toczy się na terenach Polski, bohate-

rami jej są m.in. Polacy.
66833

GERARD, Dorothea (1855-1915)
A glorious lie / by Dorothea Gerard (Longard de
Longgarde). – London : J. Long, [1914]. – 254 s.

Na s. tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Dorothea
Gerard.

Akcja powieści toczy się na terenach Polski, bohate-
rami jej są m.in. Polacy.

66834

GERARD, Dorothea (1855-1915)
The improbable idyl / by Dorothea Gerard (Lon-
gard de Longgarde). – 1 publ. – London : Me-
thuen, 1905 (London : W. Clowes and Sons). –
VII, [1], 316 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Dorothea
Gerard.

Akcja powieści toczy się w Galicji, bohaterami jej są
m.in. Polacy.

BN 66835

GERARD, Dorothea (1855-1915)
The improbable idyl / by Dorothea Gerard (Lon-
gard de Longgarde). – 2d ed. – London : Me-
thuen, 1905 (London : W. Clowes). – VII, [1],
316 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Dorothea
Gerard.

Akcja powieści toczy się w Galicji, bohaterami jej są
m.in. Polacy.

BN 66836

GERARD, Dorothea (1855-1915)
The improbable idyl / Dorothea Gerard. – Copy-
right ed. – Leipzig : B. Tauchnitz, 1905. – 319 s. ;
16 cm. – (Collection of British [and American] Au-
thors : Tauchnitz ed. ; v[ol.] 3836)

Nazw. późn. aut.: Dorothea Longard de Longgarde.
Akcja powieści toczy się w Galicji, bohaterami jej są

m.in. Polacy.
66837
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POZ. 66849 GERARD, JAMES WATSON

GERARD, Dorothea (1855-1915)
The million / by Dorothea Gerard (Longard de
Longgarde). – London : Methuen, 1901 (Plymo-
uth : W. Brendon). – [4], 346, [1] s. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Dorothea
Gerard.

Akcja powieści toczy się na terenach Polski, bohate-
rami jej są m.in. Polacy.

BN 66838

GERARD, Dorothea (1855-1915)
The million / by Dorothea Gerard (Longard de
Longgarde). – New York : Dodd, Mead, 1901. –
[1], 346 s.

Na s. tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Dorothea
Gerard.

Akcja powieści toczy się na terenach Polski, bohate-
rami jej są m.in. Polacy.

66839

GERARD, Dorothea (1855-1915)
Nieprawdopodobna idylla : przygody angielskiej
rodziny w Galicyi / Dorota Gerard (Longard de
Longgarde) ; z ang. tł. A. G. – Lwów : Słowo
Polskie, 1906 (Lwów : Druk. Słowa Polskiego pod
zarz. J. Ziembińskiego). – 232 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: The improbable idyl. Na s. tyt. nazw. pierw.
i późn. aut., nazw.: Dorothea Gerard.

Dod. do: Słowo Polskie.
BN, BŚ, BUP 66840

GERARD, Dorothea (1855-1915)
Restitution / by Dorothea Gerard (Longard de
Longgarde). – London : J. Long, 1908 ([London] :
The Aberdeen University Press). – 382 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Dorothea
Gerard.

Akcja powieści toczy się w Polsce.
BN 66841

GERARD, Dorothea (1855-1915)
Restitution / by Dorothea Gerard. – Copyright
ed. – Leipzig : B. Tauchnitz, 1908. – 295 s. ; 16 cm. –
(Collection of British [and American] Authors :
Tauchnitz ed. ; v[ol.] 4051)

Nazw. późn. aut.: Dorothea Longard de Longgarde.
Akcja powieści toczy się w Polsce.

66842

GERARD, Dorothea (1855-1915)
Rok życia / Dorota Gerard ; przekł. z ang. M. G. –
Warszawa : druk. i nakł. Warszawskie Tow. Akc.
Artystyczno-Wydawnicze, 1901. – 347 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: One year. Nazw. późn. aut.: Dorothea Lon-
gard de Longgarde.

Dod. do: Tyg[odnik] Mód i Pow[ieści]. Nr 28.
BN, BUW 66843

GERARD, Dorothea (1855-1915)
Sawdust / Dorothea Gerard. – London : W. He-
inemann, 1901. – [2], 361 s. ; 19 cm.

Podtyt. : a Polish romance of the Timberlands. Nazw.
późn. aut.: Dorothea Longard de Longgarde.

66844

GERARD, Dorothea (1855-1915)
Sawdust / Dorothea Gerard (Longard de Long-
garde). – London : W. Heinemann, 1905. – [1],
361 s. ; 19 cm.

Podtyt. : a Polish romance of the Timberlands. Na s.
tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Dorothea Gerard.

66845

GERARD, Dorothea (1855-1915)
Sawdust : a romance of the Timberlands / Ge-
rard. – Philadelphia : [s.n.], 1905. – 361 s.

Pełny podtyt. : a Polish romance of the Timberlands.
Nazw. późn. aut.: Dorothea Longard de Longgarde.

Dol. 2.50
66846

GERARD, Eric Mary (1856-1916)
Elektryczność w zadaniach / Eric Gerard i Omer
de Bast ; przeł. z fr. Józef Kamieński. – War-
szawa : Techniczne Towarzystwo Wydawnicze,
1917 (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). –
[8], 171 s. : wykr. ; 23 cm.

Słowo od tłumacza / Józef Kamieński.
Tyt. oryg.: Exercices et projets d’électrotechnique.
Rb. 2 (opr.)
BJ, BN, BUW 66847

GÉRARD, Eryka (1910-)
Uwagi o działaniu środka nasennego Somnalin
Karpińskiego / Eryka Gérard ; z Oddziału Cho-
rób Nerwowych Szpitala im. G. Narutowicza w
Krakowie. – [S.l. : s.n., 1939]. – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 18:
1939 nr 11.

Opis wg nagł.
BJ, BN 66848

GERARD, James Watson (1867-1951)
Mémoires de l’ambassadeur Gerard. Face à face
avec le kaiserisme / par James W. Gerard. – Paris :
Payot, 1919 (Mayenne : C. Colin ; Paris : [okł.] E.
Durand). – 334 s., 8 k. tabl. ; 23 cm. – (Collection
de Mémoires, [Études et Documents] pour Servir
à l’Histoire de la Guerre Mondiale)

Stanowi t. 2.
Passim o Polsce.
Fr 10
BN 66849

35



GERARD, JAMES WATSON POZ. 66850

GERARD, James Watson (1867-1951)
Mémoires de l’ambassadeur Gerard. Mes quatre
années en Allemagne / par James W. Gerard. –
3me mille. – Paris : Payot, 1918 (Vannes : Lafo-
lye Frères ; Paris : [okł.] E. Durand). – 350, [2] s.,
2 tabl. : il. ; 23 cm. – (Collection de Mémoires,
[Études et Documents] pour Servir à l’Histoire
de la Guerre Mondiale)

Stanowi t. 1.
Passim o Polsce.
Fr 10
BN 66850

GERARD, Ludwik
Z marszu na Berlin. [Cz. 1] / L. Gérard. – War-
szawa : Księg. W. Michalak, 1939 (Warszawa : P.
Pyz). – 240 s. ; 19 cm.

Wspomnienia Polaka, oficera carskiej armii, z lat
1914-18.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 66851

GERARD, Ludwik (1891-)
Geografja : wiadomości wstępne : (skrót) / Lu-
dwik Gerard. – [Warszawa] : Warszawskie Zakł.
Graf., 1928 ([Warszawa] : Warszawskie Zakł.
Graf.). – 44, [1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteka Pomocy
Naukowych)

Na okł. r. wyd.: 1929.
4000 egz.
BN 66852

GERARD, Ludwik (1891-)
Geografja Europy : (skrót) / Ludwik Gerard. –
[Warszawa] : Warszawskie Zakł. Graf., 1928 ([War-
szawa] : Warszawskie Zakł. Graf.). – 83, [1] s. ;
15 cm. – (Bibljoteka Pomocy Naukowych)

Na okł. r. wyd.: 1929.
4000 egz.
BN 66853

GERARD, Ludwik (1891-)
Geografja Rzeczypospolitej Polskiej : (skrót) /
Ludwik Gerard. – [Warszawa] : Warszawskie
Zakł. Graf., 1928 ([Warszawa] : Warszawskie Zakł.
Graf.). – 76, [3] s. ; 15 cm. – (Bibljoteka Pomocy Na-
ukowych)

BN 66854

GERARD, Ludwik (1891-)
Nauka o Polsce współczesnej : (skrót) / Ludwik
Gerard. – Wyd. 4 uzup. i dostosowane do pro-
gramu szkolnego. – Warszawa : Warszawskie
Zakł. Graf., 1928 ([Warszawa] : Warszawskie Zakł.

Graf.). – 66, [2] s. : tab. ; 14 cm. – (Bibljoteka Po-
mocy Naukowych)

4000 egz.
BN 66855

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót geografji / Ludwik Gerard. – Warszawa : F.
Korn, [ca 1924]. – 2 wol. (70 ; 75 s.).

Cz. 1-2.
Gr 75 (każda cz.)

66856

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót geografji : Australja, Ameryka, Afryka
i Azja : według najnowszych podręczników
szkolnych / Ludwik Gerard. – Warszawa : Księg. F.
Korn, [1924] ([Warszawa] : Druk. „Estetyczna”). –
50, [2] s. ; 15 cm.

BUW 66857

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót geografji : Australja, Ameryka, Afryka
i Azja : według najnowszych podręczników
szkolnych / Ludwik Gerard. – Wyd. 3, 4001-7000. –
Warszawa : Księg. F. Korn, [1924] ([Warszawa] :
„Oświata”). – 50, [5] s. ; 14 cm.

BN 66858

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót geografji : wiadomości wstępne : według
najnowszych podręczników szkolnych / Ludwik
Gerard. – Wyd. 2, 3001-4000. – Warszawa : Księg.
F. Korn, [1924] (Warszawa : „Renoma”). – 42, [1] s. ;
15 cm.

BN, BUW 66859

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót geografji : wiadomości wstępne : według
najnowszych podręczników szkolnych / Ludwik
Gerard. – Wyd. 3, 4001-7000. – Warszawa : Księg.
F. Korn, [1928] (Warszawa : „Siła”). – 42, [1] s. ;
16 cm.

3000 egz.
BN 66860

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót geografji Europy : według najnowszych
podręczników szkolnych / Ludwik Gerard. – War-
szawa : Księg. F. Korn, [1924] (Warszawa : Druk.
„Estetyczna” : „Gloria”). – 81, [1] s. ; 15 cm.

3000 egz.
Gr 75
BJ, BUP, BUW 66861
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POZ. 66874 GERASIMOVIČ, ÌVAN

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót geografji Europy : według najnowszych
podręczników szkolnych / Ludwik Gerard. –
Wyd. 2, 3001-6000 t. – Warszawa : Księg. F. Korn,
[1925] (Warszawa : Druk. „Estetyczna”). – 81,
[1] s. ; 15 cm.

3000 egz.
Gr 75
BN, BUW 66862

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót geografji Rzeczypospolitej Polskiej : we-
dług najnowszych podręczników szkolnych / Lu-
dwik Gerard. – Warszawa : Księg. F. Korn, [ca
1924] (Warszawa : „Gloria”). – 79, [1] s. ; 15 cm.

Gr 80
BN 66863

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót geografji Rzeczypospolitej Polskiej : we-
dług najnowszych podręczników szkolnych / Lu-
dwik Gerard. – Wyd. 2, 3001-6000 t. – Warszawa :
Księg. F. Korn, [1925] (Warszawa : Druk. „Este-
tyczna”). – 79, [1] s. ; 15 cm.

Gr 75
BN, BŚ 66864

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót geografji Rzeczypospolitej Polskiej : we-
dług najnowszych podręczników szkolnych /
Ludwik Gerard. – Wyd. 3, 6001-9000. – War-
szawa : Księg. F. Korn, [ca 1927] ([Warszawa] :
„Oświata”). – 79, [1] s. ; 15 cm.

BN 66865

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót geografji Rzeczypospolitej Polskiej : we-
dług najnowszych podręczników szkolnych / Lu-
dwik Gerard. – Wyd. 4, 9001-12000. – Warszawa :
Księg. F. Korn, [ca 1930] (Warszawa : „Siła”). – 79,
[1] s. ; 15 cm.

BN 66866

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót nauki o Polsce współczesnej / Ludwik Ge-
rard. – Warszawa : F. Korn, [1924]. – 74 s.

Gr 75
66867

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót nauki o Polsce współczesnej / Ludwik Ge-
rard. – Wyd. 2, 3001-6000 t. – Warszawa : Księg. F.
Korn, [1924] (Warszawa : Druk. „Estetyczna”). –
68, [3] s. : tab. ; 16 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 66868

GERARD, Ludwik (1891-)
Skrót nauki o Polsce współczesnej : według naj-
nowszych podręczników szkolnych / Ludwik Ge-
rard. – Wyd. 3, 6001-10000. – Warszawa : Księg. F.
Korn, [1928] (Warszawa : „Siła”). – 67, [3] s. : tab. ;
16 cm.

3000 egz.
BN 66869

GERARD, Ludwik (1891-)
Zagadnienia wychowawcze a program naucza-
nia / L. Gerard. – Warszawa : Księg. F. Korn, [1925]
(Warszawa : Druk. „Estetyczna”). – 40 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUW 66870

GERASIMČUK, Vasil’ (1880-1944)
Čudǹıvs’ka kampan̈ıja 1660 r. / Vasil’ Gera-
simčuk. – L’v̀ıv : [s.n.], 1913 ([L’v̀ıv] : Druk. Na-
ukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – [2], 149 s. ;
26 cm.

Vı̀db.: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka
u L’vov̀ı.

Alf. ukr.
BN 66871

GERASIMČUK, Vasil’ (1880-1944)
Vigovščina ı̀ Gadjac’kij traktat / napisav Vasil’ Ge-
rasimčuk. – [S.l. : s.n., 1909]. – 105 s. ; 26 cm.

[Vı̀db.]: Zapiski Nauk[ovogo] Tov[aristva] ı̀m. Ševčen-
ka. [L’v̀ıv 1909] t. 87-[89].

Opis wg nagł.
Tekst ukr. i pol. alf. ukr.
BN 66872

GERASIMOVIČ, Gr.
Jak mı̀rjati zemlju? / Gr. Gerasimovič. – L’v̀ıv :
Krajev. Tovaristvo Gospodars’ke „S̀ıl’s’kij Gospo-
dar’”, 1928 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 30
s., 1 tab. : wykr. ; 15 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „S̀ıl’s’kogo
Gospodarja” ; č. 57)

Vı̀db.: S̀ıl’s’kij Gospodar’ na r̀ık 1929.
Alf. ukr.
5000 egz.
BN, BUW 66873

GERASIMOVIČ, Ìvan (1876-1942)
Get’ z al’kogolem ı̀ koršmami! : protial’kogol’nij
referat / Ìvan Gerasimovič. – L’v̀ıv : Ukräıns’ke
Protial’kogol’ne Tovaristvo „Vı̀drožennja”[!], 1930
(L’v̀ıv : Š. Bednarskij v arendi „Kooperativi
Graf̀ıčnogo Promislu”). – 15, [1] s. ; 18 cm. –
(Izdannja Ukräıns’kogo Protial’kogol’nogo T-va
Vı̀drodžennja)
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(Vı̀db.: Jak boritisja [i.e. borotisja] z al’kogolem ı̀
koršmami?) / [̀Ivan Gerasimovič. - L’v̀ıv, 1930].

Alf. ukr.
2000 egz.
BN 66874

GERASIMOVIČ, Ìvan (1876-1942)
Jak borotisja z al’kogolem ı̀ koršmami? : praktičnij
p̀ıdručnik ı̀z vzorami podan’, žalob, pov̀ıdomlen’,
protokol̀ıv, opov̀ıstok, protest̀ıv, rekurs̀ıv, skarg
ı̀ t. p. v sprav̀ı protial’kogol’nogo pljeb̀ıscitu
ta povnim tekstom protial’kogol’nich zakoǹıv,
mı̀ǹıster̀ıjal’nich rozporjadk̀ıv ı̀ najvažǹı̌sčich
r̀ı̌sen’ Najvǐsčogo Admı̀ǹıstrac̀ıjnogo Tribunalu
/ Ìvan Gerasimovič. – L’v̀ıv : Ukräıns’ke Pro-
tial’kogol’ne Tovaristvo „Vı̀drožennja”[!], 1930
(L’v̀ıv : Šč. Bednarskij v arend̀ı „Kooperativi
Graf̀ıčnogo Promislu”). – 80 s. ; 17 cm. –
(Vidannja Ukräıns’kogo Protial’kogol’nogo T-va
Vı̀drodžennja)

Alf. ukr.
BN, KMT 66875

GERASIMOVIČ, Ìvan (1876-1942)
Jak perevoditi šk̀ıl’nij pljeb̀ıscit za ukräıns’koju
movoju navčannja : (praktičnij p̀ıdručnik z tek-
stom zakonu ı̀ novogo vikonnogo rozporjadku)
/ Ìvan Gerasimovič. – L’v̀ıv : „Naše Slovo”, 1939
(L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 46, [1] s. ; 17 cm.

Peredr.: R̀ıdna Škola.
Alf. ukr.
Vidano zachodami Ukräıns’kogo Nac̀ıonal’no-De-

mokratičnogo Objednannja (UNDO)
BN 66876

GERASIMOVIČ, Ìvan (1876-1942)
Jak zasnuvati kružok ı̀ stati členom T-va „Vı̀drod-
žennja”? / Ìvan Gerasimovič. – L’v̀ıv : Ukräıns’ke
Protial’kogol’ne Tovaristvo „Vı̀drodžennja”, 1930
(L’v̀ıv : Šč. Bednars’kij v arend̀ı „Kooperativi
Graf. Promislu”). – 7, [1] s. ; 18 cm. – (Vi-
dannja Ukräıns’kogo Protial’kogol’nogo T-va
Vı̀drodžennja)

Vı̀db.: Jak borotisja z al’kogolem ı̀ koršmami? / [̀Ivan
Gerasimovič. - L’v̀ıv, 1930].

Opis wg nagł.
Alf. ukr.
3000 egz.
BN 66877

GERASIMOVIČ, Ìvan (1876-1942)
Na tr̀ıvogu! : osnovi ukräıns’köı nac̀ı̈ı zagrožeǹı /
Ìvan Gerasimovič. – L’v̀ıv : „R̀ıdna Škola”, 1929
([L’v̀ıv] : Druk. Stavropig̀ıjs’kogo Ìnstituta). –
152 s. : tab. ; 17 cm.

Peredr.: Novij Čas.
Alf. ukr.
4000 egz.
BN 66878

GERASIMOVIČ, Ìvan (1876-1942)
Potreba orġaǹızac̀ı̈ı dorostu R. Š. ı̀ jogo v̀ıdno-
šennja do R̀ıdnöı Školi / Ìvan Gerasimovič. –
L’v̀ıv : „R̀ıdna Škola”, 1937 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 15 s. ;
14 cm. – (Zapiski Ìnstruktora Dorostu R̀ıdnöı
Školi ; č. 4)

Vı̀db.: R̀ıdna Škola. [1936 nr 18].
Alf. ukr.
BN 66879

GERASIMOVIČ, Ìvan (1876-1942)
Protial’kogol’na borot’ba : jak domagatisja skasu-
vannja koršem? / Ìvan Gerasimovič. – L’v̀ıv : Tov.
„Vı̀drodžennja”, 1926 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 14, [2] s. ;
16 cm.

Vı̀db.: Svoboda.
Alf. ukr.
4000 egz.

66880

GERASIMOVIČ, Ìvan (1876-1942)
Ukräıns’ki školi p̀ıd pol’s’koju vladoju / Ìvan Ge-
rasimovič. – Staǹıslav̀ıv : „Bistric̀ıa”, 1924 (Kolo-
mija : A. Kis̀ılevs’k̀ıj). – 16 s.

Vı̀db.: Narodǹıj Kalendar na 1924 r.
Alf. ukr.

66881

GERASIMOVIČ, Ìvan (1876-1942)
Zbrojna ı̀ kulturna v̀ıjna : ukräıns’ka škola / Ìvan
Gerasimovič. – L’v̀ıv : nakl. avtora, 1925 (L’v̀ıv :
„Dı̀lo”). – 24 s.

Peredr.: Dı̀lo.
Alf. ukr.

66882

GERBAČAUSKIS, Juozapas zob. Herbaczewski,
Józef Albin

GERBAULT, Alain (1893-1941)
Na powrotnej drodze : dziennik okrętowy. Cz. 2,
Z Tahiti do Francji / Alain Gerbault ; przeł. z fr.
Ludwik Szwykowski ; [okł. proj. Aleksander Te-
slar]. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa, 1931
([Warszawa] : D[ruk.] S[ztabu] G[łównego]). – [6],
136 s., 4 mapy, 28 tabl. ; 19 cm.

Cz. 1 zob. poz. 66885.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 66883
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GERBAULT, Alain (1893-1941)
Sam przez Atlantyk / Alain Gerbault ; tł. Ste-
fanja Podhorska-Okołów. – Warszawa : Księg. Bi-
bljoteki Dzieł Wyborowych, [1925] ([Warszawa] :
„Rola” J. Burian). – 141, [1] s. ; 18 cm. – (Bibljoteka
Dzieł Wyborowych : wydawnictwo tygodniowe
/ red. Stanisław Lam ; wyd. Feliks Gadomski ; R. 2
t. 13)

Numeracja serii gł.: og. zb. seria 2 ; t. 26.
Zł 1.23, zł 1.90
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 66884

GERBAULT, Alain (1893-1941)
W pogoni za słońcem : dziennik okrętowy. Cz. 1,
Z New-Yorku do Tahiti / Alain Gerbault ; przeł.
z fr. Ludwik Szwykowski ; [okł. proj. Aleksander
Teslar]. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa,
1930 (Warszawa : A. Szlachowicz). – X, 117, [2] s.,
5 map, 26 tabl. ; 21 cm.

Przedmowa / J. B. Charcot.
Cz. 2 zob. poz. 66883.
4000 egz.
Zł 6.50
BJ, BN, BUP, BUW 66885

GERBER, Józef
W zaczarowanym lesie : obrazek sceniczny w jed-
nym akcie / Józef Gerber. – Warszawa : M. Arct,
1923 (Warszawa : M. Arct). – 31, [1] s. ; 20 cm. –
(Zajmujące Czytanki ; nr 380)

BN, BUW 66886

GERBER, Józef
W zaczarowanym lesie : obrazek sceniczny
w 1-ym akcie / Józef Gerber. – Warszawa : wy-
daw. i dr. M. Arct, 1923. – 31, [1] s. – (Teatrzyk dla
Dzieci i Młodzieży ; 14)

66887

GERBER, Rafał (1909-1981)
Fabrykacja dział w powstaniu listopadowem / Ra-
fał Gerber. – Warszawa : [s.n.], 1930. – S. 55-90 ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Historyczno-Wojskowy. [1930] t. 3
z. 1-2.

Opis wg okł.
Praca nagrodzona na konkursie Wojskowego Biura

Historycznego
50 egz.

66888

GERBICH, G. zob. Herbich, Henryk

GERC, B. zob. Hertz, Benedykt

GERC, Jan-Adol’f zob. Hertz, Jan Adolf

GERCBACH, Moisej Il’ič (1902-1938)
Politiko-èkonomičeskija vzaimootnošenija mež-
du SSSR i Pribaltikoj za desjat’ let (1917-1927) /
M. G. Bach. – Moskva : Izd-vo Komunističeskoj
Akademii, 1928 (Moskva : „Krasnaja Presnja” 3-ja
Mospoligraf). – 166, [2] s. ; 23 cm. – (Desjat’ Let
Kapitalističeskogo Okruženija SSSR : serija v semi
knigach / pod red. E. Pašukanisa i M. Spektatora ;
kn. 2)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Moisej Il’ič Gercbach.
Passim o Polsce.
Alf. ros.
7000 egz.
Rb. 1.35, kop. 15 (karton)

66889

GERCBACH, Moisej Il’ič (1902-1938)
Światowy kryzys gospodarczy i wzrost fali rewo-
lucyjnej / M. Bach. – Moskva : Wyd-wo Partyjne,
1932 (Moskva : 17 tys. Tresta „Poligrafkniga”). –
92, [1] s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Moisej Il’ič Gercbach.
Przekł. z ros.
3000 egz.
Kop. 40

66890

GERCEN, Aleksandr Aleksandrovič
(1839-1906)
Odezwa do męzkiej[!] młodzieży : odczyt Alek-
sandra Herzena wypowiedziany w Lauzannie
i Genewie / z upoważnienia aut. przełożył Dr.
C. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1904. – 48 s. ;
13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; nr 135)

Kop. 10, h. 26
BN, BŚ, BUW 66891

GERCEN, Aleksandr Aleksandrovič
(1839-1906)
Odezwa do męskiej młodzieży : odczyt Aleksan-
dra Herzena wypowiedziany w Lozannie i Gene-
wie / z upoważnienia aut. przełożył Dr. C. – Wyd.
2. – Warszawa : M. Arct, dr. 1916 (Warszawa : M.
Arct). – 48 s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ;
nr 135)

BN, BUW 66892

GERCEN, Aleksandr Aleksandrovič
(1839-1906)
Odezwa do młodzieży męskiej / Aleksander He-
rzen ; z upoważnienia aut. przełożył Dr. C. – Wyd.
3. – Warszawa : M. Arct, dr. 1928 [i.e. 1927] (War-
szawa : M. Arct). – 39, [1] s. ; 15 cm. – (Książki dla
Wszystkich ; nr 135)

5300 egz.
BN, BUP, BUW 66893
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GERCEN, Aleksandr Aleksandrovič
(1839-1906)
Ejn ojfruf en junge lajt : a por werter cu junge lajt
un cu eltern far zejere kinder iber gešlek

¯
ts-leben

/ A. Hercen ; iberz. fun M. D. = K" molodym"
ljudjam" / A. Gercena. – [Warša] : ⊃A. Z. Kahan,
[5]667 1907 (Warša : N. Starowolski = Varšava :
N. Starovol’skij). – 24 s. ; 18 cm.

Jid.
Kop. 10
BN 66894

GERCEN, Aleksandr Aleksandrovič
(1839-1906)
Wiedza a obyczajność : (słowo do młodzieży
męskiej) : odczyt wygłoszony w Genewie i Lo-
zannie przez A. Herzena / opatrzone wstępem
Adolfa Harnacka i Franc. Brentano ; spolszczył E.
J. – Warszawa : [s.n.], 1906 ([Warszawa] : P. La-
skauer). – 43 s. ; 19 cm.

Kop. 15
BJ 66895

GERCEN, Aleksandr Ivanovič (1812-1870)
Michail" Bakunin" i pol’skoe dělo / A. Gercen". –
Berlin" : G. Štejnic, 1904 (Berlin : Rosenthal). –
47 s. ; 19 cm. – (Sobraǹıe Lučšich" Russkich" Pro-
izvedeǹıj ; č. 100)

Tyt. równol.: M. Bakunin und der polnische Aufstand
= M. Bakounine et la révolution polognaise / A. Herzen.
Na s. 2 okł. nazwa serii: Sobraǹıe Proizvedeǹıj Lučšich"
Russkich" Pisatelej.

Alf. ros.
M 1.20
BJ, BN 66896

GERCEN, Aleksandr Ivanovič (1812-1870)
Polnoe sobraǹıe sočineǹıj i pisem". T. 9, 1857-1859
gg. (NoNo 953-1221) / A. I. Gercen" ; red.
M. K. Lemke. – Petrograd" : Literaturno-Izda-
tel’skij Otdel’ Narodnogo Komissar̀ıata po Pro-
sveščeǹıju, 1919 (Petrograd" : „Kadima”). – XII,
608 s. ; 23 cm.

Zawiera m.in.: O knigě „Rossya i Europa-Polska” ;
Ot izdatelja ; Ostrzeženie : do redakcyi „Demokraty
Polskiego” ; V" redakciju „Pol’skago Demokrata” ; Iz"
Pol’̌si ; K" pol’skomu voprosu ; Ross̀ıja i Pol’̌sa ; Otvet"
na pis’mo iz" Pol’̌si ; Novaja merzost’ v" Pol’̌sě.

Alf. ros.
10000 egz.
Rb. 12
BN 66897

GERCEN, Aleksandr Ivanovič (1812-1870)
Polnoe sobraǹıe sočineǹıj i pisem". T. 10,
1859-1860 gg. (NoNo 1222-1530) / A. I. Gercen" ;

red. M. K. Lemke. – Petrograd" : Literaturno-
-Izdatel’skij Otdel’ Narodnogo Komissar̀ıata po
Prosveščeǹıju, 1919 (Petrograd" : „Kadima”). – X,
496 s. ; 23 cm.

Zawiera m.in.: Vilenskoe učebnoe načal’stvo ; Das
Livländische Athen ; „Przegląd Rzeczy Polskich” ; Ros-
sija i Pol’̌sa ; Pis’mo k" avtoru statej „Postępowa myśl
rossyjska[!] w obec[!] zadań polskich” ; Muchanov",
čto ne na Vislě ; Evrejsk̀ıe vybory v" Vil’ně ; Poběda,
oderžannaja hrabrym" generalom" Muchanovym",
čto na Vislě ; Potock̀j, Zakrevsk̀ıj, Il’insk̀ıj ; Terror" v"
Pol’̌se.

Alf. ros.
10000 egz.
Rb. 12
BN 66898

GERCEN, Aleksandr Ivanovič (1812-1870)
Polnoe sobraǹıe sočineǹıj i pisem". T. 11, 1861
g. (NoNo 1531-1765) / A. I. Gercen" ; red.
M. K. Lemke. – Petrograd" : Literaturno-Izda-
tel’skij Otdel" Narodnogo Komissar̀ıata po Pro-
sveščeǹıju, 1919 (Petrograd" : „Kadima”). – IX,
[1], 480 s. ; 23 cm.

Zawiera m.in.: Vivat Polonia! ; Muchanov" s" Vi-
sly uěchal"! ; 10 aprělja 1861 i ub̀ıjstva v" Varšavě ;
Garibaldi and the Warsaw massacre ; Garibal’di ob"
ub̀ıjstvach" v" Varšavě ; Aleksandr" II i Muchanov"
s" Visly ; Prusskij konsul" Berger", ispravljajušč̀ıj
dolžnost’ naměstnika Carstva Pol’skago, i hrabryj gene-
ral"Mejendorf" iz"Kurljand̀ıi ; K" izdatelju „Przegląd
Rzeczy Polskich” ; Pol’skij adres" ; Russk̀ıja ženščiny -
ženščinam" pol’skim" ; Pol’skim" izgnannikam" v"
Genuě ; Kleveta na poljakov" ; Adres" pol’skich"
dam" ; Po povodu pis’ma iz" Volyni.

Alf. ros.
10000 egz.
Rb. 12
BN 66899

GERCEN, Aleksandr Ivanovič (1812-1870)
Sočineǹıja A. I. Gercena i perepiska s" N. A. Za-
char’inoj : v" semi tomach". T. 3. – S.-Peterburg" :
F. Pavlenkov", 1905 ([S.-Peterburg"] : Šmidt" :
[okł.] Ju. N. Èrlich). – VII, [1], 590 s., 1 k. tabl. ;
23 cm.

Zawiera m.in.: La Tribune des Peuples ; Mickevič"
i Ramon"-de-la-Sagra ; Pol’sk̀ıe vychodcy: Aloiz̀ıj Ber-
nack̀ıj, Stanislav" Vorcel’ ; Agitacija 1854-56 goda ;
Smert’ Vorcelja ; S. Vorcel’ ; M. B. i pol’skoe dělo.

Alf. ros.
BN 66900

GERČEV, Gerčo
Przewodnik po Bułgarii / Gerczo Gerczew ; [tł.
Jadwiga Bełżyńska ; okł. i układ graficzny Kazi-
mierz Pieniążek]. – Warszawa : „Nasza Księg.”,
1939 (Warszawa : Dom Prasy). – 114, [2] s. : il.,
mapa, pl. ; 16 cm.
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Słowo wstępne / Tadeusz Stanisław Grabowski.
Wstęp: Zygmunt Nowicki.
Oryg. w jęz. bułg.
BJ, BN, BŚ, BUW 66901

GERČIKOV, Izrail’ Veniaminovič (1889-)
Rosa Ljuksemburg : kratkij očerk žizni i deja-
tel’nosti / I. Gerčikov. – Minsk : [s.n., non ante
1917 non post 1929]. – 63 s.

Alf. ros.
2000 egz.
Kop. 25

66902

GERCOG, E.: Kar’era Bonaparta zob. Lévy, Ar-
thur: Toż

Gercog dvoeženec ili Mest’ atamana : roman
iz dějstvitel’noj sovremennoj žizni. Vyp. 1-22. –
Varšava : R. V. Ljubič, 1912 (Varšava : Tip. Kra-
evaja). – 352 s. : il.

Alf. ros.
65000 egz. (vyp. 1-6), 10000 egz. (vyp. 7-22).
Kop. 3 (każdy z.)

66903

GERCZAK, Władysław (1897-)
Studja histo-patologiczne nad przewlekłemi zgru-
bieniami lewego wsierdzia u psa = (Histo-patho-
logische Studien über chronische Endocardsver-
dickungen des linken Herzens beim Hunde) /
Władysław Gerczak ; z Zakładu Anatomji Patolo-
gicznej Akademji Medycyny Wet. we Lwowie. –
[Lwów : s.n., 1934] ([Lwów : Druk. Techniczna
D.O.K. VI]). – 34 s., 3 k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Weterynaryjny. 1934 nr 9.
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 66904

GERDTELL, Ludwig von (1872-1954)
Čudesa pervonačal’noj christianskoj cerkvi i ich
istoričeskaja dostovernost’ : (dokazatel’stva ne-
verujus̆čim naučnomysljaščim ljudjam) / L. fon
Gertel’ ; per. V. I. Gutše. – Lodz’ : „Kompas”, [ca
1923]. – 64 s. ; 17 cm.

Tyt. nagł.: Dostatočno li istoričeski ustanovleny
čudesa pervonačal’noj christianskoj cerkvi. Opis wg
okł.

Alf. ros.
BJ 66905

GER’E, Vladimir Ivanovič (1837-1919)
Imperator" Aleksandr" I i Napoleon" / V. Ger’e ;
Izdaǹıe Imperatorskago Obščestva Istor̀ıi i Dre-
vnostej Ross̀ıjskich" pri Moskovskom" Universi-
tetě. – Moskva : [s.n.], 1913 ([Moskva] : V. I. Voro-
nov). – 30 s. ; 20 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
BN 66906

GERELY, Jolán
Dziewczę nowoczesne / napisała Jolán Gerely ;
z przekł. niem. Cl. v. Steiger tł. na jęz. pol. Z.
S. – [S.l. : s.n.], 1936 (Kraków : „Powściągliwość
i Praca”). – 194, [1] s. ; 21 cm.

Przedmowa / Tóth Tihamér.
Tyt. oryg.: A mai leányok utja. Na s. tyt. krypt. tł.,

nazw.: Zofia Swinarska.
BN, BŚ, BUP 66907

GERELY, Jolán
Dziewczę nowoczesne / napisała Jolán Gerely ;
z przekł. niem. Cl. v. Steiger tł. na jęz. pol. Z. S. –
Wyd. 2. – Kraków : Sekretariat „Czci Maryi”, 1937
(Kraków : „Powściągliwość i Praca”). – 192, [1] s. ;
20 cm.

Przedmowa / Tóth Tihamér.
Tyt. oryg.: A mai leányok utja. Na s. tyt. krypt. tł.,

nazw.: Zofia Swinarska.
BN 66908

GEREVICH, Tibor (1882-1954)
A krakói Czartoryski-Képtár : olasz mesterei / irta
Gerevich Tibor. – Budapest : Franklin-Társulat
Kiadása, 1918 ([Budapest] : Franklin-Társulat
Ny.). – 239, [1] s., 25 tabl. : il. ; 28 cm.

Tł. tyt.: Muzeum Czartoryskich w Krakowie : mi-
strzowie włoscy.

BJ 66909

GERGEL’, Naum Jul’evič (1887-1931)
Di lage fun di Jidn in Rusland / N. Gergel. – Warše :
H. . Bžoza = Warszawa : Ch. Brzoza, 1929 (War-
szawa : Lewin-Epstein). – 254, [4] s. : tab. ; 23 cm.

Transkr. tyt.: Di łage fun di Iden in Rusłand. Tł. tyt.:
Położenie Żydów w Rosji.

Jid.
Bibliogr.
1080 egz.
BN 66910

GERGOVICH, Bronisław zob. Kara-Gergovich,
Bronisław
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GERGOVICH, HELENA WANDA POZ. 66911

GERGOVICH, Helena Wanda (1905-)
Badania szkolnych mundurków żeńskich pod
względem higienicznym / Helena W. Gergo-
vich’owa ; z Zakładu Higieny Uniwersytetu Ja-
giellońskiego w Krakowie. – Wilno : „Pogoń”,
1937 ([Wilno] : „Pax”). – 38 s. : il., tab. ; 25 cm.

Odb.: Archiwum Higieny. T. 5: [1937] z. 2.
Nazw. pierw. aut.: Helena Wanda Ihnatowicz.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
270 egz.
BN, BUP, BUW 66911

GERGOVICH, Marian (1905-)
Maczugowce w ropie / Marjan Gergovich ; z Za-
kładu Bakterjologji Uniw. Jagiell. w Krakowie. –
Kraków : [s.n.], 1936 (Kraków : „Fortuna”). – [2],
16 s. : tab. ; 22 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 66912

GERGOVICH, Władysław (1893-)
Higjena / wykłady Władysława Gergovich’a. –
Warszawa : [s.n.], 1925 ([Warszawa : Druk. Sztabu
Generalnego]). – [2], 65, [3] s. ; 35 cm. – (Zbiór
Skryptów do Nauki Ogólno-Wojskowej : na rok
1925/26 / Szkoła Podchorążych ; z. 5)

420 egz.
Zł 1.28

66913

GERGOVICH, Władysław (1893-)
Higjena i teorja wychowania fizycznego / Włady-
sław Gergovich. – Warszawa : [s.n.], 1926 (War-
szawa : Druk. Sztabu Generalnego). – 78 s. ;
35 cm. – (Zbiór Skryptów do Nauki Ogólno-Woj-
skowej / Oficerska Szkoła Piechoty ; R. 1 [z.] 10)

Powiel.
66914

GERGOVICH, Władysław (1893-)
Wpływ czynnika taktycznego na organizację
i użycie służby zdrowia dywizji pancernej / Wła-
dysław Gergovich. – Warszawa : [s.n.], 1938
([Warszawa] : „Drukprasa”). – 19 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 32: [1938] nr 2.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUW 66915

GERGOVICH, Władysław (1893-)
Wpływ czynnika taktycznego na użycie służby
zdrowia dywizji piechoty / Władysław Gergo-
vich. – Warszawa : [s.n.], 1938 ([Warszawa] :
„Drukprasa”). – 113, [1] s. : wykr. ; 25 cm.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 66916

GERGOVICH, Władysław (1893-)
Wpływ czynnika terenowego i klimatycznego na
użycie służby zdrowia dywizji piechoty / Włady-
sław Gergovich. – Warszawa : [s.n.], 1938 ([War-
szawa] : „Drukprasa”). – 44 s. : wykr. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 32: [1938] nr 3.
Streszcz. fr.
BJ, BN 66917

GERGOVICH, Władysław (1893-)
Wspomnienia z pod Krzywopłotów / Władysław
Gergovich. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
„J. Cotty”). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 28: [1936] nr 5/8.
BN, BUP 66918

GERGOVICH, Władysław (1893-)
Współczesne warunki walki a organizacja i tak-
tyka służby zdrowia dywizji piechoty : w odpo-
wiedzi na artykuł dyskusyjny Goertza / Włady-
sław Gergovich. – Warszawa : [s.n.], 1939 ([War-
szawa] : „Drukprasa”). – 17 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 33: [1939] nr 4.
Streszcz. fr.
BJ, BN 66919

GERHARD, Franz
Was ist der Freimaurerbund zur aufgehenden
Sonne, und was will er? : zur Aufklärung für
diejenigen, welche sich für seine Bestrebungen
interessieren / Franz Gerhard. – 3. Aufl. – Posen :
[s.n.], 1920. – 16 s. ; 20 cm.

Als Manuskript gedruckt.
BUW 66920

GERHARD, Hans
Der ostdeutsche Kapitalmarkt / von Hans Ger-
hard. – Königsberg Pr. : Gräfe und Unzer, 1932
(Königsberg : Königsberger Allgemeine Zeitung
und Verlagsdr.). – 222 s. : tab. ; 24 cm. – (Schriften
des Instituts für Ostdeutsche Wirtschaft an der
Universität Königsberg Pr. / hrsg. von Oswald
Schneider und Wilhelm Vleugels ; N. F. Bd. 1)

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BN, KMT 66921

GERHARD, Trude (nazw.) zob. Rothberg, Gert
(pseud.)
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POZ. 66934 GERIS, I. A.

GERHARD, Walter
Erlebnisse der Kirchgemeinde Klein-Kniegnitz,
ein Stück Schlesische Kirchengeschichte / von
Walter Gerhard. – [S.l. : s.n., post 1925] (Breslau :
O. Gutsmann). – 55, [1] s., 8 tabl. : il. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BN 66922

GERHARDT, Andrzej (1907-)
Kamienie żółciowe jako przyczyna ostrej nie-
drożności jelit / A. Gerhardt. – [Warszawa : s.n.,
1935] (Warszawa : Druk. Techniczna). – 3 s. ;
24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 14: 1935 z. 4-5.
Opis wg nagł.
25 egz.
BN 66923

GERHARDT, August
Die Arbeit an Israel / A. Gerhardt. – Lodz : [s.n.],
1902 (Lodz : R. Reziger). – 15 s.

10000 egz.
66924

GERHARDT, August
Dlaczego uprawiamy misję wśród Izraela? : (na
niedzielę X po Trójcy Świętej R. P. 1932) / [A.
Gerhardt]. – Łódź : Dom Misyjny „Pniel”, [1932]
(Łódź : „Kompas”). – [2] s. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Warum treiben wir Mission unter Israel?
Nazw. aut. pod tekstem. Tł.: Zygfryd Loppe. Opis wg
nagł.

15000 egz.
BN 66925

GERHARDT, August
Warum treiben wir Mission unter Israel? : (zum 10
Sonntag nach Trinitatis) / [A. Gerhardt]. – Łódź :
Dom Misyjny „Pniel”, [1932] (Łódź : „Kompas”). –
[2] s. ; 24 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
15000 egz.
BN 66926

GERHARDT, August
Zum X. Sonntag nach Trinitatis / A. Gerhardt. –
Lodz : [s.n., 1903] (Lodz : Eljaszon). – 19 s.

15000 egz.
66927

GERHARDT, Felix (1875-)
Die Landarbeiter in der Provinz Ostpreussen... /
Felix Gerhardt. – Lucka : [s.n.], 1902 (Lucka : R.
Berger). – V, 154 s. : tab. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.

66928

GERHARDT, Jakob
Festschrift anlässlich der Jahrhundertfeier der
evang.-luth. Gemeinde zu Belchatow : 1837-1937
/ von Jakob Gerhardt. – [S.l. : s.n., 1937] (Lodz :
„Libertas”). – 20 s. ; 23 cm.

BN 66929

GERHARDT, Kazimierz
O ilościowem oznaczaniu pentoz wolnych i zwią-
zanych w związkach purynowych / Kazimierz
Gerhardt. – Lwów : Towarzystwo Aptekarskie,
[1936] (Lwów : Księg. Polska B. Połoniecki). – 10 s. :
il., tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Czasopismo Towarzystwa Aptekarskiego
we Lwowie. R. 51: 1936 nr 9.

Streszcz. ang.
BN 66930

GERHARDT, Leopold (1903-)
Ciąża w szczątkowym rogu macicy / L. Gerhardt,
E. Hermelin. – Lwów : [s.n., 1938] ([Lwów : Piller-
-Neumann]). – 10 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 17: 1938 nr 6.
Opis wg nagł.
BN 66931

GERHARDT, Leopold (1903-)
Hormony płciowe i ich praktyczne zasto-
sowanie / Leopold Gerhardt ; z Oddziału
Położn.-Ginekolog. Państw. Szpit. Powsz. we Lwo-
wie. – [Lwów : s.n., 1932] ([Lwów : Piller Neu-
mann]). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 11: 1932 nr 10.
Opis wg nagł.

66932

GERIGK, Herbert (1905-1996)
Musikgeschichte der Stadt Elbing. T. 1, Bis zum
Ausgang der polnischen Zeit / von Herbert Ge-
rigk. – [S.l. : s.n., 1929]. – 104 s., [11] k. : nuty ;
25 cm.

S.-Dr.: Elbinger Jahrbuch. 1929 H. 8.
Bibliogr.
BN 66933

GERING, Z. zob. Heryng, Zygmunt

GERINOVIČ, Volodimir (1883-1946)
Ukräına : v̀ıdki p̀ı̌sla jëı nazva, jak ı̀ čomu vona
poširila sja? / Volodimir Ġerinovič. – L’v̀ıv : nakl.
avtora, 1918 ([L’v̀ıv] : Druk. Stavropiġ̀ıjs’kogo
Ìnstituta p̀ıd upravoju Ju. Sidoraka). – 16 s. ; 15 cm.

Alf. ukr.
Sot. 70
BN 66934

GERIS, I. A. zob. Harris, Jan A.
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GERITZ, WACŁAW POZ. 66935

GERITZ, Wacław (1897-)
Gospodarka ropna na kopalni / Wacław Geritz. –
Lwów : [s.n.] ; Borysław : W. Geritz, 1929 (Lwów :
Druk. Kresowa). – 155 s. : il., tab., wykr. ; 24 cm.

Bibliogr.
BN 66935

GERKE, Artur (1884-)
Abbauförderung in Oberschlesien / Gerke. – Kat-
towitz : [s.n.], 1913. – S. 563-575 : tab. ; 25 cm.

S.-Dr.: Festschrift zum XII. Allgemeinen Deutschen
Bergmannstage [in] Breslau 1913. Bd. 2, Handbuch des
Oberschlesischen Industriebezirks. - [Kattowitz, 1913].

Opis wg okł.
BŚ 66936

GERKE, Artur (1884-)
Die Bergbauverhältnisse im Kongostaat / A.
Gerke. – Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm, 1910
(Kattowitz : Gebrüder Böhm). – 18 s. : mapa ;
22 cm. – (Sammlung Berg- und Hüttenmännischer
Abhandlungen ; H. 62)

S.-Dr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
M 1
BŚ 66937

GERKE, Artur (1884-)
Förderwagenkipper im Betriebe unter Tage /
Arthur Gerke. – Kattowitz O.-S. : Gebrüder
Böhm, [1915] (Kattowitz : Gebrüder Böhm). –
39 s. : il., rys. ; 22 cm. – (Sammlung Berg- und
Hüttenmännischer Abhandlungen ; H. 151)

S.-Dr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
BŚ 66938

GERKE, Artur (1884-)
Die maschinelle Abbauförderung in ihrer Bedeu-
tung für die Eisenindustrie : Vortrag, gehalten
auf der Versammlung der „Eisenhütte Oberschle-
sien” am 3. Dezember 1911 / Arthur Gerke. – Kat-
towitz O.-S. : Gebrüder Böhm, 1912 (Kattowitz :
Gebrüder Böhm). – 20 s., 1 tabl. ; 22 cm. – (Samm-
lung Berg- und Hüttenmännischer Abhandlun-
gen ; H. 95)

S.-Dr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
BŚ 66939

GERKE, Artur (1884-)
Die maschinelle Förderung im Abbau / Gerke. –
Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm, 1910 (Katto-
witz : Gebrüder Böhm). – 58 s., 5 tabl. : tab. ;
22 cm. – (Sammlung Berg- und Hüttenmännischer
Abhandlungen ; H. 53)

S.-Dr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
BŚ 66940

GERKE, Artur (1884-)
Scheibenstossbau mit maschineller Abbauförde-
rung auf Gieschegrube / Arthur Gerke. – Katto-
witz : Gebrüder Böhm, [1916] (Kattowitz :
Gebrüder Böhm). – 15 s. : il. ; 23 cm. – (Samm-
lung Berg- und Hüttenmännischer Abhandlun-
gen ; H. 160)

S.-Dr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
BŚ 66941

GERKE, Artur (1884-)
Über Abbauförderung / Arthur Gerke. – Kat-
towitz : Gebrüder Böhm, 1913 (Kattowitz :
Gebrüder Böhm). – XV, [1], 305, [1] s., 5 tabl. :
il., rys., tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
BŚ 66942

GERKE, Artur (1884-)
Über Bohrer für Gesteinsbohrmaschinen / Ar-
thur Gerke. – Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm,
[1914] (Kattowitz : Gebrüder Böhm). – 47 s. :
il., rys., tab. ; 22 cm. – (Sammlung Berg- und
Hüttenmännischer Abhandlungen ; H. 145)

S.-Dr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
BŚ 66943

GERKE, Artur (1884-)
Zur Frage der Einführung besonderer Wet-
terschächte mit kleinem Durchmesser / Arthur
Gerke. – Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm, 1910
(Kattowitz : Gebrüder Böhm). – 11 s. ; 22 cm. –
(Sammlung Berg- und Hüttenmännischer
Abhandlungen ; H. 64)

S.-Dr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
Pf. 60
BŚ 66944

GERKEN, Evgenij Jur’evič (1886-1962)
Zabud’, zabud’ o bylom" : romans" / Evgenij
Gerken". – K̀ıev" : Idzikovskij, 1917 (Kı̀ev" : I.
I. Čokolov"). – 4 s. ; 34 cm.

Alf. ros.
12000 egz.
Kop. 60

66945

GERKEN-RUSOVA, Natalija (1897-)
Geröıčnij teatr / N. Ġerken-Rusova. – L’v̀ıv : O.
Bačins’ka, 1939 (L’v̀ıv : Druk. Stavr. Ìnst. v ar. Ì.
Tiktora). – XV, 70 s. ; 22 cm.

Vstupne slovo / Dm. Doncov.
Vı̀db.: Vı̀stnik. 1938 kn. 7-8, 10, 1939 kn. 4-6.
Okł. proj.: N. G. R., nazw.: Natalija Ġerken-Rusova.
Streszcz. fr. alf. ukr.
BN 66946
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POZ. 66957 GERLACHOWA, LIDIA

GERLACH, Hellmut von (1866-1935)
Der Zusammenbruch der deutschen Polenpolitik
/ von Hellmut von Gerlach. – 23-30 Tsd. – Berlin :
Neue Vaterland E. Berger, cop. 1919 (Berlin : A.
Seydel). – 22 s. ; 22 cm. – (Flugschriften des Bun-
des Neues Vaterland ; Nr. 14)

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 66947

GERLACH, Jan (1893-1983)
Chłopi w obronie Rzeczypospolitej : studium
o piechocie wybranieckiej / Jan Gerlach ; przedm.
Fr[anciszek] Bujak. – Lwów : „Wieś”, 1939
(Lwów : Druk. L. Wiśniewski pod zarz. K. Pre-
idla). – 254 s., 5 tabl. ; 21 cm. – (Biblioteka Dziejów
i Kultury Wsi ; t. 9)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 66948

GERLACH, Jan (1893-1983)
Pospolite ruszenie i obrona za Zygmunta I / na-
pisał Jan Gerlach. – Lwów : [s.n.], 1931 ([Lwów] :
Pierwsza Związkowa Druk.). – [2], 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Wł[adysława]
Abrahama. - [Lwów, 1930].

BN 66949

GERLACH, Jan (1893-1983)
Stanowisko duchownych wedle statutu litew-
skiego III / Jan Gerlach. – Wilno : [s.n.], 1923
([Wilno : Zakł. Graf. D.O.K. 3]). – 21 s. ; 23 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. 1923 nr 2.
Tyt. poza okł.: Stanowisko duchownych wedle sta-

tutu litewskiego III (1588 roku). Opis wg okł.
BŚ, BUW 66950

GERLACH, Max
Die Versuche auf dem Versuchsgute Pentkowo.
4, Bericht üb. die Tätigkeit auf dem Versuchsgute
Pentkowo : Jahrg. 1904 u. 1905 / unter Mitwirkung
v. Krenz, Densch u. B. Doehler erstattet von Ger-
lach ; [hrsg. v. der Landwirtschaftskammer f. die
Prov. Posen]. – Berlin : P. Parey, 1906. – 47 s.

Bericht 1-3 nie ukazały się.
66951

GERLACH, Max
Die Versuche auf dem Versuchsgute Pentkowo
und die hieraus für den praktischen Landwirt zu
ziehenden Schlüsse / von Gerlach. – [S.l. : s.n.,
1904]. – 16 s. ; 23 cm.

S.-Dr.: Landwirtschaftliche Central-Blatt [für die Pro-
vinz Posen. Posen 1904].

Podtyt. : Vortrag, gehalten in dem Vortragscyklus für
praktische Landwirte in Posen 1904.

BN, BUP 66952

GERLACH, Max
Die Zusammensetzung der Böden in der Pro-
vinz Posen und die Ergebnisse ausgeführter
Düngungsversuche / Gerlach. – Posen : F. Eb-
becke, 1911. – S. 285-330. – (Arbeiten der Land-
wirtschaftskammer für die Provinz Posen ;
[Nr.] 17)

[S.-Dr.: Mitteilungen des Kaiser-Wilhelms-Instituts
für Landwirtschaft zu Bromberg].

66953

GERLACH, Stanisław (1886-)
Z Taszkentu do Krakowa : naokoło świata : pa-
miętnik ucieczki oficera Polaka z niewoli ro-
syjskiej. Cz. 1-2 / Stanisław Gerlach ; [okł. i
ozdoby wg projektu Wacława Borowskiego]. –
Warszawa ; Kraków : Wydaw. Koziańskich, [1918]
(Warszawa ; Kraków : Koziańscy). – 2 wol. (335, 1
k. tabl. ; 270 s.) : il. ; 19 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 66954

GERLACHE DE GOMERY, Adrien de
(1866-1934)
Pietnaście[!] miesięcy na oceanie antarktycznym
/ A. de Gerlache ; przeł. Zofja Nałkowska. – War-
szawa : Tyg. „Naokoło Świata”, 1903 (Warszawa :
W. Cywiński). – [6], VI, [2], 294, [1] s., 1 mapa : il.,
mapy ; 21 cm.

Przedmowa / Elizeusz Réclus.
Tyt. oryg.: Voyage de la „Belgica” : quinze mois

dans l’Antarctique. Ukazywało się poszytami (zeszy-
tami) w latach 1902-1903.

Rb. 2
BN, BUP, BUW 66955

GERLACHOWA, Lidia
Jak zdobyć i zachować piękność i zdrowie / oprac.
L. Gerlachowa. – Warszawa : „Bluszcz”, [1927]
(Warszawa : „Bluszcz”). – 34, [2] s. : il. ; 24 cm. –
(Życie Praktyczne : wydawnictwo, poświęcone
sprawom prowadzenia domu i gospodarstwa ko-
biecego ; [nr 17])

8000 egz.
Zł 1.50
BŚ 66956

GERLACHOWA, Lidia
150 [Sto pięćdziesiąt] przepisów potraw z wie-
przowiny / ułożyła i zebr. L. Gerlachowa. – War-
szawa : „Bluszcz”, [1934] (Warszawa : „Bluszcz”). –
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GERLACHOWA, LIDIA POZ. 66957

36 s. ; 24 cm. – (Życie Praktyczne : wydaw. po-
święcone sprawom prowadzenia domu i gospo-
darstwa kobiecego)

Tyt. okł.: 150 przepisów na potrawy z wieprzowiny.
5000 egz.
Zł 1
BUW 66957

GERLACHOWA, Lidia
Umiejętność obcowania z ludźmi / L. Gerla-
chowa. – Warszawa : „Bluszcz”, [1928] (War-
szawa : P. Laskauer). – 35, [1] s. ; 25 cm. – (Ży-
cie Praktyczne : wydawnictwo poświęcone spra-
wom prowadzenia domu i gospodarstwa kobie-
cego ; nr 39)

Okł. proj.: J. C.-Dogel, nazw.: Jan Cyryna-Dogel.
8000 egz.
Zł 1.50
BUP, BUW 66958

GERLACHOWSKI, St.: Śpiewnik ludowy zob.
Śpiewnik ludowy

GERLECKA, Regina (1913-1983)
Człowiek sentymentalny / Regina Gerlecka. –
Warszawa : [s.n.], 1934 ([Warszawa] : „Epoka”). –
[2], 17, [1] s. ; 20 cm.

Poezje.
200 egz.
BJ, BN, BUW 66959

GERLÉE, Eugeniusz (1895-)
O drgawkach i usposobieniu drgawkowem u
dzieci / podali Eugenjusz Gerlee i Władysława
Kieljotisówna ; z Kliniki Chorób Dziecięcych U. S.
B. w Wilnie. – [Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa :
„Siła”). – 16 s. ; 23 cm.

Odb.: Pedjatrja Polska. T. 16: 1936 z. 5.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BN 66960

GERLÉE, Eugeniusz (1895-)
O zachowaniu się katalazy w zdrowym i chorym
ustroju = Les recherches sur la catalase chez les
sujets normaux et dans divers états pathologi-
ques / Eugenjusz Gerlée ; z Kliniki Chorób Dzie-
cięcych U. S. B. w Wilnie. – Wilno : „Pogoń”, 1933
([Wilno] : „Pax”). – 25 s. : wykr. ; 24 cm. – (Dis-
sertationes Inaugurales / Universitatis Vilnensis
Batoreana. Facultas Medica ; nr 20)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
125 egz.
BN, BUP, BUW 66961

GERLÉE, Eugeniusz (1895-)
O zatruciach pokarmowo-zakaźnych u niemow-
ląt / Eugeniusz Gerlée i Władysław[!] Kieljoti-
sówna ; z Kliniki Chorób Dziecięcych Uniwer-
sytetu Stefana Batorego w Wilnie. – Wilno : „Po-
goń”, 1936 ([Wilno] : „Pax”). – 18 s. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 12: [1936] z. 3.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 66962

GERLÉE, Eugeniusz (1895-)
Spostrzeżenia nad ochronnym działaniem glo-
buliny w odrze / podali E. Gerlée i Wł. Kieljoti-
sówna ; z Kliniki Chorób Dziecięcych U. S. B. –
[Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 6 s. :
wykr. ; 24 cm.

Odb.: Pediatria Polska. T. 18: 1938 nr 9.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 66963

GERLÉE, Eugeniusz (1895-)
Uwagi kliniczne w sprawie przebiegu i leczenia
ropnych zapaleń opon mózgowo-rdzeniowych u
dzieci / Eugenjusz Gerlée ; z Kliniki Dziecięcej U.
S. B. w Wilnie. – Wilno : „Pogoń”, 1931 (Wilno :
„Pax”). – 23 s. : tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 7: [1931] z. 6.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
25 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 66964

GERLÉE, Eugeniusz (1895-)
Wpływ zobojętniający przetworów wątrobo-
wych na toksynę błoniczą / podali E. Gerlée i Wł.
Kieljotis ; z Kliniki Chorób Dziecięcych U. S. B. –
[Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 20 s. :
tab. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 45-46.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 66965

GERLICZ, Ryszard
Praca najemna na roli w większej własności ziem-
skiej / w oprac. Ryszarda Gerlicza ; Komitet Re-
dakcyjny RNOZ. – Warszawa : Wydaw. Rady
Naczelnej Organizacji Ziemiańskich, 1929 (War-
szawa : Druk. S. Niemiry Syn pod zarz. J. Puchal-
skiego). – 19, [1] s., 5 s. tabl. ; 23 cm.
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Wydano z okazji Powszechnej Wystawy Krajowej
w Poznaniu.

Na obwol.: P. W. K. Poznań, V-IX 1929. Pawilon Związ-
ków Ziemian. Pavillon des Organisations Foncières.
Exposition Génerale Polonaise.

1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 66966

GERLING, Reinhold (1863-1930)
Dziewczyna, której za żonę brać się nie po-
winno... : rady i wskazówki / R. Gerling ; tł.
Ignacy Nikorowicz. ; [wyd. Roman Hernicz i
Adam Hampel]. – Lwów [etc.] : „Głos Wiedeń-
ski”, cop. 1922. – 46 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Mädchen, die man nicht heiraten soll.
Pseud. pierwszego wydawcy poza s. tyt., nazw.: Ro-
man Haber.

BN, BŚ 66967

GERLING, Reinhold (1863-1930)
Dziewczyna, której za żonę brać się nie po-
winno... : rady i wskazówki / R. Gerling ; tł. Ignacy
Nikorowicz ; [wyd. Roman Hernicz]. – Wyd. 2
przejrz. i rozsz. – Wiedeń [etc.] : „Przegląd Pol-
ski”, cop. 1922. – S. [4], 7-46 : il. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Mädchen, die man nicht heiraten soll.
Pseud. wydawcy poza s. tyt., nazw.: Roman Haber.

BN 66968

GERLING, Reinhold (1863-1930)
Dziewczyna, której za żonę brać się nie po-
winno... : rady i wskazówki / R. Gerling ; tł. Ignacy
Nikorowicz. – Wyd. 3 przejrz. i rozsz. – War-
szawa : „Księg. Popularna”, [1931] (Warszawa :
Sikora). – 40 s. : il. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Mädchen, die man nicht heiraten soll.
1000 egz.
BN 66969

GERLING, Reinhold (1863-1930)
Dziewczyna, której za żonę brać się nie po-
winno... : rady i wskazówki / R. Gerling ; tł. Ignacy
Nikorowicz. – Wyd. 3 przejrz. i rozsz. – War-
szawa : „Księg. Popularna”, [1934] (Warszawa :
Sikora : [okł.] Druk. „Warszawska”). – 40 s. : il. ;
24 cm.

Tyt. oryg.: Mädchen, die man nicht heiraten soll.
1000 egz.
BN 66970

GERLING, Reinhold (1863-1930)
Kształcenie woli / R. Gerling ; z 3 wyd. przeł. Sta-
nisław Zawadzki. – Lwów : „Kultura i Sztuka”,
[ca 1917] (Lwów : „Prasa”). – 83 s. ; 20 cm. – (Bi-
blioteka Wiedzy Ogólnej / red. Ł. Böttcher)

Tyt. oryg.: Die Gymnastik des Willens.
K 6
BJ, BN, BŚ 66971

GERLING, Reinhold (1863-1930)
Der mansferšojn mit welk

¯
e men tor nǐst h. at

¯
ene

hobn : ⊂ejs.et
¯

un onwajzungen / Gerling ; iberz.
fun Aljuš Lombrozo. – Warše = Warszawa : [s.n.],
1928 [i.e. 1927] (Warszawa : G. Piment). – 23, [1] s. ;
24 cm.

Tł. tyt.: Mężczyzna, którego na męża wybierać nie
wolno : wskazówki i ostrzeżenia dla dziewcząt.

Jid.
66972

GERLING, Reinhold (1863-1930)
Der mansferšojn mit welk

¯
e men tor nǐst h. at

¯
ene

hobn : ⊂ejs.et
¯

un onwajzungen / Gerling ; iberz.
fun Aljuš Lombrozo. – Warše = Warszawa : L.
Goldfarb, 1928 (Warszawa : G. Piment). – 31, [1]
s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Mężczyzna, którego na męża wybierać nie
wolno : wskazówki i ostrzeżenia dla dziewcząt.

Jid.
66973

GERLING, Reinhold (1863-1930)
Dos mejdl mit welk

¯
er men tor nǐst h. at

¯
ene hobn :

⊂ejs.et
¯

un onwajzungen / Rajnhold Gerling ; iberz.
fun Aljuš Lombrozo. – Warše = Warszawa : L.
Goldfarb, 1928 [i.e. 1927] (Warszawa : „Rekord”). –
31, [1] s. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Mädchen, die man nicht heiraten soll. Tł.
tyt.: Dziewczyna, której za żonę brać się nie powinno :
rady i wskazówki.

Jid.
66974

GERLING, Reinhold (1863-1930)
Dos mejdl mit welk

¯
er men tor nǐst h. at

¯
ene hobn :

⊂ejs.et
¯

un onwajzungen / R. Gerling ; iberz. fun
Aljuš Lombrozo. – Warša : L. Goldfarb : „Hi-
gjene”, [1936] (Warszawa : „Popęd”). – 31, [1] s. ;
21 cm.

Tyt. oryg.: Mädchen, die man nicht heiraten soll. Tł.
tyt.: Dziewczyna, której za żonę brać się nie powinno :
rady i wskazówki.

Jid.
1000 egz.
Gr 40
BN 66975

GERLING, Reinhold (1863-1930)
Mężczyzna, którego na męża wybierać nie
wolno! : jakich mężczyzn unikać należy : wska-
zówki i ostrzeżenia dla dziewcząt / przez Ger-
linga. – Warszawa : [s.n.], 1923 (Warszawa : Zakł.
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Graf. Centr. Akad. Bratnich Pomocy). – 48 s. : il. ;
20 cm.

Z 7 wyd. niem. tłumaczył L. H.
BN, BUW 66976

GERLING, Reinhold (1863-1930)
Mężczyźni, którzy na mężów się nie nadają... :
uwagi, porady i wskazówki / R. Gerling ; tł.
Ignacy Nikorowicz. – Warszawa : „Księg. Popu-
larna”, [1928] (Warszawa : „Grafia”). – 32 s. : il. ;
23 cm.

3000 egz.
BJ, BN 66977

GERLING, Reinhold (1863-1930)
Życie miłosne i płciowe człowieka z uwzględ-
nieniem wszystkich tajemnych chorób i ich za-
pobiegania / Reinhold Gerling ; z upoważn. aut.
przeł. Adolf Klęsk. – Warszawa [etc.] : Ars Medica :
„Renaissance”, [1930] (Kraków : Druk. Przemy-
słowa). – 183 s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Medyczno-
-Biologiczna „Ars Medica” ; 2)

2000 egz.
Zł 7
BN, BUP 66978

GERMAIN, Alphonse (1861-)
Wpływ św. Franciszka na cywilizacyę i sztukę /
Alfons Germain ; przeł. z fr. Florentyn Szczepa-
nik. – Kraków : Bracia Mniejsi, 1911 ([Kraków] :
A. Ripper). – 85, [1] s. ; 18 cm. – (Biblioteka Fran-
ciszkańska ; t. 3)

H. 40
BJ 66979

GERMAIN, Henri (1855-1918)
Kain : powieść. Cz. 1-2 / Henryk Germain ; przeł.
z fr. Helena Szawłowska. – Warszawa : A. Pajew-
ski, 1900-1901 (Warszawa : F. Kasprzykiewicz). –
2 wol. ([4], 298 ; [4], 438 s.) ; 19 cm.

Ukazywało się poszytami?
[Dod. do]: Czytelnia dla Wszystkich. [T. 1] nr 35-52,

[t. 2] 1-23.
Rb. 1.20
BUW 66980

GERMAIN, Henri (1855-1918)
Szalona zemsta : romans w 2 tomach / Henryk
Germain. – Gródek : nakł. i dr. J. Czaiński ; Lwów :
Gubrynowicz i Schmidt, 1905. – 2 wol. (249 ;
179 s.).

Kor. 3.60
66981

GERMAIN, Wanda (1892-)
Muzeum Plantyna / Wanda Germain. – Kraków :
[s.n.], 1925 (Kraków : W. L. Anczyc). – 13 s. ; 18 cm.

Odb.: Silva Rerum. Z. 1.
Streszcz. fr.
150 egz.
Zł 2
BJ, BN, BŚ, BUW 66982

GERMAJZE, Boris Isaakovič
Kratkaja biblejskaja istor̀ıja dlja evrejskago juno-
šestva : s" voprosami dlja povtoreǹıja. Č. 1, Ot"
sotvoreǹıja mı̀ra do per̀ıoda pervych" carej / B. I.
Germajze. – Izd. 4 ispravl. i dopol. – Varšava : [skł.
gł.] B. I. Germajze, 1903 (Varšava : F. Baumritter). –
79 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
Kop. 35
BUW 66983

GERMAJZE, Boris Isaakovič
Kratkaja biblejskaja istor̀ıja dlja evrejskago juno-
šestva : s" voprosami dlja povtoreǹıja. Č. 1, Ot"
sotvoreǹıja mı̀ra do per̀ıoda pervych" carej / B.
I. Germajze. – Izd. 5, ispravl. i dopol. – Varšava :
[s.n.], 1910 (Varšava : G. Ju. Rundo). – 79 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 35
BUW 66984

GERMAJZE, Boris Isaakovič
Kratkaja biblejskaja istor̀ıja dlja evrejskago juno-
šestva : s" voprosami dlja povtoreǹıja. Č. 1, Ot"
sotvoreǹıja mı̀ra do per̀ıoda pervych" carej / B. I.
Germajze. – Varšava : izd. avtora, 1912 (Varšava :
Universal’). – 79 s. ; 24 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 35

66985

GERMAJZE, Boris Isaakovič
Molitvennik" dlja evrejskich" dětej s" doslo-
vnym" russkim" perevodom" i ob"jasneǹıjami :
s" priložeǹıem" kratkago katechizisa / B. I. Ger-
majze. – Izd. 6-e ispr. – Varšava : B. Germajze,
1901 (Varšava : Rundo). – 28, 68 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 40

66986

GERMAJZE, Boris Isaakovič
Molitvennik" dlja evrejskich" dětej s" doslo-
vnym" russkim" perevodom" i ob"jasneǹıjami :
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s" priložeǹıem" kratkago katechizisa / B. I. Ger-
majze. – 8 ispr. izd. – Varšava : B. I. Germajze,
1908 (Varšava : G. Ju. Rundo). – 28, 68 s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Sēd
¯

er tep̄ilôt
¯

l-̂ılād
¯
ı̂m

⊂
im tirgûm

be-lāšôn rûsŝı we-he
⊂

ārôt
¯

gam qis.ûr
⊂

iqrê ha-dāt
¯

/
mē

⊃
et Yis.h. āq Germajze.

Przedr. z wyd. 1 zatwierdzonego przez Komitet Na-
ukowy Ministerstwa Oświaty Narodowej jako pod-
ręcznik dla młodszych klas gimnazjów i początkowych
szkół żydowskich.

Tekst równol. ros. i hebr. alf. ros. i hebr.
1000 egz.
Kop. 40
BUW 66987

GERMAN, Franciszek
Głos duszy i serca : poezje / Franciszek German. –
Brzeżany : nakł. autora, 1934 [i.e. 1933] (Brze-
żany : A. Cichocki). – 69, [4] s. ; 20 cm.

Gr 90
BN 66988

GERMAN, Franciszek
Sylwetka duchowa Józefa Bohdana Zaleskiego
na tle emigracji polskiej we Francji w świetle
stosunku poety do XX. Zmartwychwstańców w
50-tą rocznicę zgonu 1886-1936 / Franciszek Ger-
man. – Rzym : [s.n.] ; Lwów : skł. gł. B. Połoniecki :
skł. gł. Biblioteka Religijna, 1936 ([Rzym] : Vexil-
lum Resurrectionis). – 64, [3] s. ; 22 cm.

Powiel.
Bibliogr.
BN 66989

GERMAN, Grigorij (1895-)
Jak buduvati ta uladiti zrazkovij kurnik? / Gr. Ger-
man. – L’v̀ıv : Krajevoe Gospodars’koe Tovaristvo
„S̀ıl’s’kij Gospodar”, 1932 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 31,
[1] s. : il. ; 17 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „S̀ıl’s’kogo Gospo-
darja” ; č. 87)

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 66990

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Amaranty : powieść z lat 1803-1813. T. 1-2 / Juliusz
German ; [obwol. proj. Konstanty M. Sopoćko]. –
Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, cop. 1938
(Lwów : J. Żydaczewski). – 2 wol. (338, [1] s., 2
k. tabl. ; 302, [1] s., [2] k. tabl.) ; 21 cm.

BN, BUP 66991

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Błękitny jenerał : wierszem baśń prawdziwa /
Juliusz German. – Lwów [etc.] : Zakł. Nar. im.

Ossolińskich, 1922 (Lwów : Zakł. Nar. im. Osso-
lińskich). – [2], 38, [2] s., 1 tabl. ; 24 cm.

Okł. proj.: R. Mękicki.
Mk 640
BJ, BN, BŚ, KMT 66992

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Bursztynowy dwór : bajka / Juljusz German. –
Lwów [etc.] : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich,
1922 [i.e. 1921] (Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich). – 40 s., 2 k. tabl. : il. ; 23 cm.

Mk 460, zł 1
BJ, BN, KMT 66993

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Dramat : akt wierszowany / Juliusz German. –
Lwów : Księg. H. Altenberg, 1902 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 66 s. ; 22 cm.

Wobec teatrów zastrzega sobie autor prawo manu-
skryptu.

Kor. 1.60
BJ, BN 66994

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Gwiaździsta noc : powieść / Juliusz German. –
Kijów ; Warszawa : Księg. L. Idzikowski ; Kra-
ków : S. A. Krzyżanowski, 1912 (Kraków : Druk.
Narodowa). – [4], 427, [2] s. ; 21 cm.

K 6.50, zł 2.50
BJ, BN 66995

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Gwiaździsta noc : powieść / Juljusz German. –
Wyd. 2. – Warszawa : „Rój”, 1929 (Cieszyn [Cze-
ski] : K. Prochaska). – 308, [2] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 66996

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Historye o pajacach / Juliusz German. – Lwów : H.
Altenberg ; Warszawa : E. Wende, 1907 (Kraków :
W. L. Anczyc). – S. [4], III, [3], 7-253 ; 18 cm.

Nowele.
K 3
BJ, BN, BUW, KMT 66997

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Historje o pajacach / Juljusz German. – Wyd. 2. –
Warszawa : „Rój”, 1929 (Cieszyn [Czeski] : K. Pro-
chaska). – 214, [5] s. ; 19 cm.

Nowele.
BN, BŚ, BUP, BUW 66998

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Ivonka : román o 4 d́ılech. D. 1, Ivončino mládi.
D. 2, Ivončina láska. D. 3, Ivonka a hvězdy. D. 4,
Ivončino štěst́ı / Juliusz German ; autoris. překl.
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z pol. Emerich Čech. – Praha : Českomoravské
Podniky Tiskařské a Vydavatelské, 1927-1928
(Přerov : Rolnická Tisk.). – 4 wol. (? ; 146 ;
192 ; 184 s.). – (Slovanská Knihovna „Slavie” ;
[nr] 1, 4, 8, 10)

66999

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Iwonka : powieść / Juljusz German. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, 1925 ([Warszawa] : Stra-
szewiczowie). – 307 s. ; 18 cm.

Zł 6
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 67000

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Iwonka : powieść. [T. 1]-2 / Juljusz German. –
Wyd. 2. – Warszawa : „Prasa”, [1925] (Warszawa :
„Prasa”). – 2 wol. (167 ; 127 s.) ; 17 cm.

10000 egz.
Gr 95
BJ, BN, BUW 67001

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Iwonka : powieść. T. 1-2 / Juljusz German. – Wyd.
3. – Białystok : Polska Druk., [1927] (Białystok :
Polska Druk.). – 2 wol. (148, [1] s., 8 k. tabl. ; 134,
[1] s., 8 k. tabl.) ; 17 cm.

Okł. proj.: S. Norblin.
Gr 95 (każdy t.)
BJ, BN, BŚ, BUW 67002

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Iwonka i gwiazdy : powieść. T. 1-2 / Juljusz Ger-
man. – Warszawa : „Druk. Bankowa”, 1926 (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – 2 wol. (162, [1] ;
166 s.) ; 17 cm.

Okł. proj.: Stefan Norblin.
15000 egz.
Gr 95
BN, BUW 67003

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Jacek : powieść o prześlicznym chłopcu / Juljusz
German. – Warszawa : „Rój”, 1928 (Warszawa :
M. Arct). – 288, [1] s. ; 20 cm.

4250 egz.
BJ, BN 67004

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Jackowa dola : powieść / Juljusz German. – War-
szawa : „Rój”, 1930 (Warszawa : M. Arct). – 297,
[1] s. ; 20 cm.

BN, BŚ, BUP 67005

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Jak Pan Bóg Niemca pokarał / Juljusz German ;
[okł. Kazimierz Sichulski ; il. rys. Zygmunt Har-
land]. – Lwów ; Warszawa : Książnica Polska
Towarzystwa Nauczycieli Szkół Wyższych, 1920
(Lwów : Grafja : „Unja”). – 20 s. : il. ; 24 cm.

BN, BŚ, BUW 67006

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Jedna dziewczyna : powieść / Juljusz German. –
Warszawa : „Rój”, 1933 (Warszawa : Druk. Współ-
czesna). – 316, [1] s. ; 18 cm.

BN, BUW 67007

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Jesień zwycięska : powieść / Juljusz German. –
Warszawa : „Rój”, 1931 (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 241, [1] s. ; 20 cm.

Zł 7
BN, BŚ, BUP, BUW 67008

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Lilith : trzy akty / napisał Juliusz German. –
Lwów : Polskie Towarzystwo Nakładowe, 1905
(Kraków : Druk. Narodowa). – [8], 131, [5] s. ;
21 cm.

Podtyt. : bajka.
Akty te otrzymały drugą nagrodę na konkursie dra-

matycznym galic. Wydział kraj. w r. 1904
Kor. 4
BJ, BN, BŚ, BUW 67009

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Mściciel : dramat / Juliusz German. – Lwów :
Księg. H. Altenberg ; Warszawa : E. Wende, 1908
(Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 134, [1] s. ; 19 cm.

K 2.60
BJ, BN, BŚ, BUW 67010

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
O dobrej wróżce i polskiem dziecku śmiałem / Jul-
jusz German ; [okł. i il. wg rys. Danuty Zofji Bo-
husz Szyszkównej]. – Lwów ; Warszawa : Książ-
nica TNSW, [1922] (Lwów : Druk. Ludowego
Spółdzielczego Towarzystwa Wydawniczego). –
35 s. : il. ; 24 cm.

5000 egz.
Mk 240, gr 90
BN, BUP, BUW 67011

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
O Janku co walczył we Lwowie / Juljusz Ger-
man ; il. [i okł.] Z. Radnicki. – Lwów ; Warszawa :
Książnica Polska Towarz. Naucz. Szkół Wyższych,
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[1922] (Lwów : Druk. Ludowego Spółdzielczego
Towarzystwa Wydawniczego). – 24 s. : il. ; 25 cm.

Mk 180, mk 240 (opr.), gr 60
BJ, BN, BUW 67012

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
O kocie królewiczu / Juliusz German ; il. Józef
Wodyński. – Lwów : Tow. Wzaj. Pomocy Litera-
tów i Artystów Pol., Kauczyński i Oberski, 1912
(Lwów : Druk. Słowa Polskiego). – 31 s. : il.

K 1.20
67013

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
O kocie królewiczu / Juliusz German ; il. Z.
Szyszko-Bohuszówna. – Lwów ; Warszawa :
Książnica Polska Tow. Nauczycieli Szkół Wyż-
szych, [ca 1922] (Lwów : S. Bednarski). – 30, [2] s. :
il. ; 25 cm.

Zł 1.20
BN, BUW 67014

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
O księżniczce z za morza / Juljusz German ; [okł.
i il. Wanda Korzeniowska]. – Lwów ; Warszawa :
Książnica Polska T-wa Nauczycieli Szkół Wyż-
szych, 1921 (Lwów : „Grafja” : „Unja”). – 35 s. :
il. ; 24 cm.

Gr 90
BN, BUW 67015

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
O małym królu i leśnej panience / Juljusz Ger-
man. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, [1924]
(Bytom G.-Śl. : Druk. „Katolika”). – 29 s., 6 tabl. ;
26 cm.

Okł. i il. Z. Stanisławska.
BN 67016

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
O Pawełku, który się dziwił / Juljusz German ;
[okł. i il. Adolfowej Chybińskiej]. – Lwów ; War-
szawa : Książnica Polska Towarzystwa Nauczy-
cieli Szkół Wyższych, 1921 (Lwów : „Grafia” :
„Unja”). – 30 s. : il. ; 23 cm.

Gr 60
BN, BUW 67017

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Skrzydła : powieść / Juliusz German. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff ; New York : The Polish
Book Importing, 1921 (Warszawa : Klamkowski
i Rajski). – 249, [2] s. ; 18 cm.

Zł 2.10
BJ, BN 67018

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Skrzydła : powieść. T. 1-2 / Juljusz German ; [okł.
proj. Henryk Nowina-Czerny]. – Wyd. 2. – [S.l.] :
Bibljoteka Domu Polskiego, 1928 (Warszawa : B.
Wierzbicki). – 2 wol. (132 s. ; s. [4], 133-226) ; 18 cm.

BN 67019

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Skrzydła : powieść. T. 1-2 / Juljusz German ; [okł.
proj. Henryk Nowina-Czerny]. – Wyd. 2. – [S.l.] :
Bibljoteka Domu Polskiego, 1928 (Warszawa : B.
Wierzbicki). – 2 wol. (132 s. ; s. [4], 133-226) ;
18 cm. – (Bibljoteka Domu Polskiego ; R. 4 t. 33, 35)

Numeracja serii gł.: t. 132, 134.
BN, BUP, BUW 67020

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Światła zdaleka : powieść / Juliusz German. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, [1920] (Warszawa : W. Łazarski). –
[8], 447 s. ; 17 cm.

4200 egz.
BN 67021

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Światła zdaleka : powieść / Juljusz German ; [okł.
rys. W. Jarocki]. – Wyd. 2. – Lwów : „Polski Insty-
tut Nakładowy” Księg. „Oświata”, 1923 [i.e. 1922]
(Lwów : „Prasa”). – [8], 264 s. ; 22 cm.

BN, BŚ 67022

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Twarz z za kurtyny : powieść / Juljusz German. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1923] (War-
szawa : F. Wyszyński). – 357, [2] s. ; 18 cm.

BN, BUW 67023

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Usta o zmroku / Juljusz German. – Warszawa :
„Rój”, 1927 (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 190,
[1] s. ; 18 cm.

Nowele.
6000 egz.
Zł 4.50
BN, BUP, BUW 67024

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
W gospodzie pod trzema zbójami / Juliusz Ger-
man. – Lwów : Księg. Gubrynowicz ; Warszawa :
E. Wende, 1909 (Kraków : W. L. Anczyc). – S. [4],
IV, [2], 7-339 ; 17 cm.

Opowiadania i dramat jednoaktowy.
K 4
BJ, BN 67025
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GERMAN, Juliusz (1880-1953)
W gospodzie pod trzema zbójami / Juliusz Ger-
man. – Wyd. nowe. – Lwów : Gubrynowicz ; War-
szawa : Gebethner i Wolff, 1914 (Kraków : W. L.
Anczyc). – S. [4], IV, [2], 7-339 ; 18 cm.

Opowiadania i dramat jednoaktowy.
Rb. 1.60
BN, BUW 67026

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
W gospodzie pod trzema zbójami / Juljusz Ger-
man. – Wyd. 3. – Warszawa : „Rój”, 1929 (Cieszyn
[Czeski] : K. Prochaska). – 215, [2] s. ; 19 cm.

Opowiadania i dramat jednoaktowy.
BN, BŚ, BUP 67027

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Więźnie : widowisko / Juliusz German ; [okł. wg
rys. Henryka Kunzeka]. – Lwów : Księg. H. Alten-
berg, 1906 (Kraków : W. L. Anczyc). – 154, [2] s. ;
20 cm.

K 3.60
BJ, BN 67028

GERMAN, Juliusz (1880-1953)
Wyprawy do raju : powieść. Cz. 1-2 / Juljusz Ger-
man. – Warszawa : „Rój”, 1936 (Warszawa : „Fe-
niks” : [na obwol.] „Progress”). – 2 wol. (215, [2] ;
248, [3] s.) ; 19 cm.

BN, BUW 67029

GERMAN, Jurij Pavlovič (1910-1967)
Biedny Henryk : powieść / J. German ; [przekł.
z ros. H. Winawerowa]. – Warszawa : Wydaw.
Współczesne, [1935] (Warszawa : Druk. Ban-
kowa). – 387 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Bednyj Genrich.
BJ, BN, BUP 67030

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Część gramatyczna i Słownik do ćwiczeń nie-
mieckich dla klasy drugiej szkół średnich / L. Ger-
man, K. Petelenz, St. Gayczak. – Wyd. 6. – Lwów :
K. S. Jakubowski, 1912. – 127 s.

Opis wg okł.
BN 67031

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla kl. 1 szkół średnich. Z.
1 / L. German, K. Petelenz, St. Gayczak. – Wyd. 8 /
oprac. Stanisław Gayczak i Emil Petzold. – Lwów :
nakł. i dr. K. S. Jakubowski, 1916. – 48 s., 4 tabl. : il.

67032

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy czwartej szkół
średnich / L. German, K. Petelenz. – Wyd. 3. –
Lwów : K. S. Jakubowski, 1904 (Lwów : Druk.
Ludowa pod zarz. T. Wiedenia). – [2], IV, 144 s. ;
21 cm + Słownik : 137 s.

K 2.60 (opr.)
BN 67033

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy czwartej szkół
średnich / L. German, K. Petelenz, St. Gayczak. –
Wyd. 4 / oprac. Stanisław Gayczak. – Lwów : K.
S. Jakubowski, 1910 (Lwów : Druk. Ludowa). –
152 s. ; 22 cm + Słownik : 144 s.

K 3 (opr.)
BN, BUW 67034

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy czwartej szkół
średnich. Z. 1, (Teksty i 2 tablice) / L. German, K.
Petelenz, St. Gayczak. – Wyd. 5 / oprac. ze współ-
udz. Emila Petzolda. – Lwów : K. S. Jakubowski,
1918. – [2], 138 s., 2 k. tabl. ; 22 cm.

K 9.50
BN 67035

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy drugiej szkół
średnich / L. German, K. Petelenz. – Wyd. 4. –
Lwów : K. S. Jakubowski, 1904 (Lwów : Piller :
[okł.] Druk. Ludowa). – IV, 70 s. ; 21 cm + Część
gramatyczna i Słownik : 46, 91 s. : tab.

K 2.20
BJ, BN 67036

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy drugiej szkół
średnich / L. German, K. Petelenz. – Wyd. 5. –
Lwów : K. S. Jakubowski, 1907 (Lwów : Druk.
Ludowa). – IV, 70 s. ; 22 cm + Część gramatyczna
i Słownik : 132 s. : tab.

K 2.20
BN 67037

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy drugiej szkół
średnich / L. German, K. Petelenz, St. Gayczak ; il.
Marjan Olszewski. – Wyd. 7. – Lwów : nakł. i dr.
K. S. Jakubowski, 1919. – IV, 88 s. : il. ; 23 cm +
Wiadomości z gramatyki, preparacje i słownik :
[2], 175 s. : tab.

K 9.50
BN, BŚ, BUW 67038
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GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy pierwszej szkół
średnich / L. German, K. Petelenz. – Wyd. 5. –
Lwów : K. S. Jakubowski, 1903 (Lwów : Piller). –
[2], 55 s. + Część gramatyczna i Słownik : 88 s.

K 1.80 (opr.)
67039

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy pierwszej szkół
średnich / L. German, K. Petelenz. – Wyd. 6. –
Lwów : K. S. Jakubowski, 1906 (Lwów : Druk.
Ludowa). – [4], 56 s. ; 22 cm + Część gramatyczna
i Słownik : 84 s. : tab.

K 1.80
BN 67040

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy pierwszej szkół
średnich / L. German, K. Petelenz ; il. Maryan
Olszewski. – Wyd. 7 / oprac. Stanisław Gayczak. –
Lwów : K. S. Jakubowski, 1910 (Lwów : Druk.
Ludowa). – 83 s. : il. + Słownik : 92 s.

K 2.40
67041

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy pierwszej szkół
średnich / L. German, K. Petelenz, St. Gayczak. –
Wyd. 9. – Lwów : nakł. i dr. K. S. Jakubowski,
1918. – 72, [1] s., 4 tabl. : il. + Wiadomości z gra-
matyki, preparacje i słownik : 146 s.

K 7
67042

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy trzeciej szkół
średnich / L. German, K. Petelenz. – Wyd. 3. –
Lwów : K. S. Jakubowski, 1902 (Lwów : Piller). –
V, [1], 113 s. ; 22 cm + Słownik : 115 s.

K 2.40
BN 67043

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy trzeciej szkół
średnich / L. German, K. Petelenz. – Wyd. 4 zasto-
sowane do nowego planu nauki. – Lwów : K. S.
Jakubowski, 1907 (Lwów : Druk. Ludowa). – [4],
106 s. ; 22 cm + Słownik : 104 s.

K 2.40
BN 67044

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy trzeciej szkół
średnich / L. German, K. Petelenz, St. Gayczak. –

Wyd. 6 / oprac. Emil Petzold. – Lwów : K. S. Jaku-
bowski, 1917 (Lwów : K. S. Jakubowski). – V, [3],
99, 100 s., 4 tabl. ; 22 cm.

K 4.30 (opr.)
BN 67045

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy trzeciej szkół
średnich. Z. 1 / L. German, K. Petelenz, St. Gay-
czak. – Wyd. 6 / oprac. Emil Petzold. – Lwów :
nakł. i dr. K. S. Jakubowski, 1916. – 96 s. : il.

67046

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Ćwiczenia niemieckie dla klasy 1 szkół średnich.
Z. 4 / L. German, K. Petelenz, St. Gayczak. – Wyd.
7 / oprac. Stanisław Gayczak i Emil Petzold. –
Lwów : nakł. i dr. K. S. Jakubowski, 1917. – S.
113-180, 4 tabl. : il.

67047

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Deutsches Lesebuch für die 3. und 4. Classe der
Mädchenbürgerschulen in Galizien / hrsg. von
Ludomił German ; C.K. Wydawnictwo Ks[iążek]
Szk[olnych w Zakładzie Narod. im. Ossolińskich
we Lwowie]. – Lemberg : K. K. Schulbücherverl.
des Ossoliński’schen National-Institutes, 1904
(Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. K. Jasińskiego). – 432 s. ; 22 cm.

K 1.80
BN 67048

GERMAN, Ludomił (1851-1920)
Przegląd dziejów literatury powszechnej. T. 1,
Starożytność. T. 2, Wieki średnie. T. 3, Czasy now-
sze. T. 4, Wiek dziewiętnasty / Ludomił German. –
Lwów : Towarzystwo Nauczycieli Szkół Wyż-
szych, 1901-1903 (Lwów : Piller). – 4 wol. ([8],
248 ; [4], 173 s. : nuty ; [4], 303 ; [4], 263, [1], XX
s.) ; 21 cm.

Kor. 1.60 (t. 1), kor. 1.20 (t. 2.), kor. 2 (t. 3, 4)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67049

GERMAN, Ludomił (1851-1920): Słownik nie-
miecko-polski i polsko-niemiecki do szkolnego i
podręcznego użytku zob. Łukaszewski, Ksawery:
Toż

The German classics of the nineteenth and twen-
tieth centuries : masterpieces of German litera-
ture. Vol. 13 / transl. into English ; ed.-in-chief
Kuno Francke. – [Patrons ed.]. – New York : The
German Publication Society, cop. 1913-1914. – ? s. ;
24 cm.

53



GERMAN POZ. 67050

S. 345-416: The district doctor (1883) / Marie von Eb-
ner-Eschenbach ; transl. by Julia Franklin.

Tyt. oryg. opowiadania w zawartości: Der Kreisphy-
sikus.

Opowiadanie w zawartości dotyczy rewolucji kra-
kowskiej 1846 r. i Edwarda Dembowskiego.

67050

German economic policy in Poland. – [London] :
The Polish Information Committee, [1915]. – 24 s. ;
20 cm.

Repr.: The Times. 1915 November 25, 26, 27.
BJ, BN 67051

German minorietias[!] in Poland : schedule of
documents presented to the court by the Polish
Government / Permanent Court of International
Justice. – London : [s.n.], 1923. – 160 k. ; 33 cm.

Tekst ang., fr. i niem.
67052

German minorities in Poland / League of Na-
tions. – Geneva : [s.n.], 1922. – 58 k. ; 33 cm.

Official nr C.789.M.472.1922.
Opis wg nagł.
Letter and memorandum from the Polish Minister

of Foreign Affairs, dated Dec. 7, 1922, telegram of Oct.
30, 1922, and letter of Nov. 13, 1922 from the Germanic
League at Bromberg regarding points raised in M. da
Gama’s report to the Council, Sept. 30, 1922 (official
nr C. 676. M. 409. 1922. I.).

67053

German minorities in Poland / Volksbund für das
Deutschtum im Ausland, Berlin. – Geneva : [s.n.],
1922. – 13 k. ; 33 cm.

Opis wg nagł.
Petitions dated May 1922, from the German Scho-

lasties Association in Poland concerning acquisition of
premises for schools at Bromberg and Tuchola contains
also observations by the Polish Government on the pe-
titions and on the activitions of the Germanic League
in Bromberg.

67054

German minorities in Poland / League of Na-
tions. – Geneva : [s.n.], 1923. – 3 k. ; 33 cm.

Official nr C.151.M.43.1923.I.
Opis wg nagł.
Letter, dated Jan. 23, 1923, protesting against distri-

bution to states members of certain documents for-
warded by the Deutschtumsbund in League document
C.789.M.472.1922.

67055

German minorities in Poland / League of Na-
tions. – Geneva : [s.n.], 1923. – [1], 21 k. ; 33 cm.

Official nr C.627.1923.I.
Opis wg nagł.
Memorandum, dated Sept. 18, 1923, by the British

representative, Lord Robert Cecil, with historical me-
morandum by the Minorities Section of the Secretariat.

67056

German minorities in Poland : questions submit-
ted to the Permanent court of international justice
/ League of Nations. – Geneva : [s.n.], 1923. – 2 k. ;
33 cm.

Official nr C.272.1923.V.
Powiel. Opis wg nagł.
Letter, dated March 22-nd, 1923, from the Polish Mi-

nister for Foreign Affairs to the President of the Council
of the League of Nations.

67057

German minorities in Poland : request of Herr
von Tiedermann : note / League of Nations. –
Geneva : [s.n.], 1922. – 2 k. ; 33 cm.

Official nr C.64.1922.
Opis wg nagł.
Concerns liquidation of Tiedermann’s property in

Polish Silesia.
Wyd. także w jęz. fr.

67058

GERMAN minorities in Poland (wyd. anon.) zob.
też Askenazy, Szymon

German-Polish convention regarding Upper Si-
lesia : letter from the president of the Conference
of Ambassadors / League of Nations. – Geneva :
[s.n.], 1922. – 17 k. ; 33 cm.

Official nr C.417.M.255.1922.VII.
Powiel. Opis wg nagł.
Consists of correspondence between Poincaré, presi-

dent of the Conference of Ambassadors and the Polish
and German embassies in Paris respectively.

Wyd. także w jęz. fr.
67059

German settlers in Poland : expenses of Captain
Phillimore’s mission in Poland : note by the Se-
cretary-General / League of Nations. – Geneva :
[s.n.], 1924. – 1 k. ; 33 cm.

Official nr C.296.1924.I.
Powiel. Opis wg nagł.

67060

GERMANETTO, Giovanni (1885-)
Notatki cyrulika : ze wspomnień rewolucjonisty
włoskiego / Dżowanni Dżermanetto ; przeł. z ros.
Z. Kondraszewa-Zdziarska. – Moskwa [etc.] :
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CWL ZSRR, 1931 (Moskva : Knižnaja F-ka Cen-
trizdata). – 128 s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Przekła-
dów)

Tyt. oryg.: Memorie di un barbiere.
3000 egz.
Kop. 30

67061

GERMANICUS
Die polnische Bewegung in Oberschlesien : eine
Denkschrift : Berlin, im September 1925 / von Ger-
manicus. – Gleiwitz : Dr. und Verl. Oberschlesi-
sche Volksstimme, [1925]. – 48 s., 1 mapa : tab. ;
23 cm.

Aut. pod pseud.
BN, BŚ 67062

Germanisation des provinces polonaises par
Frédéric II et ses successeurs / Commission Po-
lonaise des Travaux Préparatoires au Congrès de
la Paix. – Paris : [s.n.], 1919 (Paris : C. Courmont). –
6 s. ; 27 cm.

BJ, BN, BUW 67063

Germanische Urzeit in Oberschlesien / hrsg. von
der Monatsschrift „Der Oberschlesier” in Verbin-
dung mit Walter Matthes, Georg Raschke und an-
deren Freunden der heimischen Vorgeschichte. –
Oppeln : „Der Oberschlesier”, 1933 (Oppeln : E.
Raabe). – 96 s., 1 mapa, 13 s. tabl. : il., mapy, pl.,
wykr. ; 23 cm. – (Aus Oberschlesiens Urzeit ; 20)

Passim o Polsce.
BJ, BN, BŚ, BUW 67064

Germanische Vorzeit Schlesiens / von der Kame-
radschaft studierender Vorgeschichtler der Uni-
versität Breslau: Siegfried Gollub [et al.]. – Bre-
slau : Priebatsch’s Buchh. Inhaber E. Thiel und
K.-H. Hintermeir, [1937] (Breslau : P. Plischke). –
VII, [1], 48 s., 2 tabl., 11 map : il., tab., wykr. ;
31 cm. – (Junge Wissenschaft im Osten / hrsg. im
Auftr. der Gaustudentenführung von Hermann
Uhtenwoldt ; H. 1)

Junge Wissenschaft im Osten : vom Sinn der Schri-
ftenreihe / Hermann Uthenwoldt

M.in. dotyczy Polski.
Gedruckt mit Hilfe des Herrn Oberpräsidenten der

Provinz Schlesien, der Spende zur 125-Jahrfeier der
Universität und der Philosophischen Fakultät der Frie-
drich-Wilhelms-Universität zu Breslau

BN 67065

Germanizacja z urzędu czyli Przymusowa na-
uka języka niemieckiego w naszych szkołach lu-
dowych : głos nauczycieli ludowych do narodu
i jego posłów. – Kraków : [s.n.] ; Nowy Sącz : Red.

„Szkolnictwa”, 1902 (Kraków : J. Fischer). – 24 s. ;
20 cm.

BJ 67066

GERMANN, Konrad
Klasztory przed sądem ludu / German Konrad ;
przekł. z niem. – Warszawa : [Gebethner i Wolff],
1909 (Warszawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
38, [1] s. ; 13 cm. – (Wydawnictwo „Myśli Niepod-
ległej”)

Tyt. oryg.: Die Klöster vor dem Volksgericht.
5000 egz.
Kop. 10
BN, BUW 67067

GERMANO DI SAN STANISLAO (pasjonista ;
1850-1909)
Głębie duszy 1878-1903 : seraficzna dziewica
z Lukki Gemma Galgani / przez W. O. Hermana
od św. Stanisława Z. P. duchowego jej przewod-
nika. – Warszawa : Księg. Nakładowa M. Szczep-
kowski, impr. 1914 (Warszawa : P. Laskauer). –
254 s., 1 tabl. ; 20 cm.

BJ, BN 67068

GERMANO-JUDÄUS
Deutsch, Polnisch oder Jiddisch? : Betrachtun-
gen und Urkunden zur Ostjudenfrage / von Ger-
mano-Judäus. – Berlin : C. A. Schwetschke, 1916
(Berlin : Wallmanus). – [2], 34 s. ; 28 cm. – (Kriegs-
politische Einzelschriften ; [H. 13a, b])

Aut. pod pseud.
M 1
BN 67069

GERMANOWA, Zofia
Od Rarańczy do Marmaros-Sziget : wspomnie-
nia sanitarjuszki Legjonów / Zofja Germanowa. –
Warszawa : „Nasza Księg.”, 1936 (Warszawa :
„Nasza Druk.”). – 182, [1] s. : il. ; 21 cm.

Przedmowa / Wojciech Rogalski.
Okł. proj.: S. Bobiński.
BN, BUP, BUW 67070

GERMANÓWNA, Maria (1870-)
Ćwiczenia cielesne.Cz. 3, Rozwój fizyczny dziecka,
gry, zabawy i ćwiczenia w przedszkolu : podręcz-
nik dla ochroniarek / Marja Germanówna, Józef
Fritz. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1926 (Lwów : K.
S. Jakubowski). – 125, [2] s. : il., nuty ; 18 cm.

Bibliogr.
Zł 4
BN 67071
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GERMANÓWNA, Maria (1870-)
Ćwiczenia cielesne w szkole powszechnej : pod-
ręcznik dla nauczyciela. Cz. 1, Gimnastyka /
Marja Germanówna ; przedm. Eugenjusz Pia-
secki. – Wyd. 3. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1924
(Lwów : K. S. Jakubowski). – 122 s. : il., nuty ;
17 cm.

Zł 1.80
BN 67072

GERMANÓWNA, Maria (1870-)
Ćwiczenia cielesne w szkole powszechnej : pod-
ręcznik dla nauczyciela. Cz. 1, Gimnastyka /
Marja Germanówna ; przedm. Eugenjusz Pia-
secki. – Wyd. 4. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1926
(Lwów : K. S. Jakubowski). – 122 s. : il., nuty ;
19 cm.

Zł 3.60
BN, BUW 67073

GERMANÓWNA, Maria (1870-)
Ćwiczenia cielesne w szkole powszechnej : pod-
ręcznik dla nauczyciela. Cz. 2, Gry i zabawy
oraz ćwiczenia na boisku / Maria Germanówna. –
Lwów : K. S. Jakubowski, 1923. – 112 s.

Zł 1.60
67074

GERMANÓWNA, Maria (1870-)
Ćwiczenia cielesne w szkole powszechnej : pod-
ręcznik dla nauczyciela. Cz. 2, Gry, zabawy oraz
ćwiczenia na boisku / Marja Germanówna. –
Wyd. 2. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1925 (Lwów :
K. S. Jakubowski). – 112 s. : il., nuty ; 17 cm.

8000 egz.
Zł 2
BN 67075

GERMANÓWNA, Maria (1870-)
Ćwiczenia cielesne w szkole powszechnej : pod-
ręcznik dla nauczyciela. Cz. 2, Gry, zabawy oraz
ćwiczenia na boisku / Marja Germanówna. –
Wyd. 3 przejrz. i uzup. – Lwów : K. S. Jakubow-
ski, 1928 (Lwów : K. S. Jakubowski). – 116 s. : il.,
nuty ; 18 cm.

BN 67076

GERMANÓWNA, Maria (1870-)
Gimnastyka w szkole powszechnej : podręcznik
dla nauczyciela / Marja Germanówna ; przedm.
Eugenjusz Piasecki. – Lwów : K. S. Jakubowski,
1921 (Lwów : K. S. Jakubowski). – 135 s. : il., nuty ;
16 cm.

BN 67077

GERMANÓWNA, Maria (1870-)
Gimnastyka w szkole powszechnej : podręcznik
dla nauczyciela / Marja Germanówna ; przedm.
Eugenjusz Piasecki. – Wyd. 2. – Lwów : K. S. Jaku-
bowski, 1922 (Lwów : K. S. Jakubowski). – 136 s. :
il., nuty ; 18 cm.

BJ, BN 67078

GERMANÓWNA, Maria (1870-)
Gry, zabawy oraz ćwiczenia na boisku w szkole
powszechnej : podręcznik dla nauczyciela / Marja
Germanówna. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1923
(Lwów : K. S. Jakubowski). – 112 s. : il., nuty ;
16 cm.

BN, BUP 67079

Germansk̀ıja zvěrstva : černye dni Kalǐsa,
Čenstochova, Luvèna i dr. gorodov", zanjatych"
Němcami. – Odessa : [s.n.], 1915 (Odessa : Po-
rjadok" S. K. Cesarskij). – 16 s. : il. ; 18 cm. –
(Bibl̀ıoteka Evropejskoj Vojny 1914 g. ; nr 5)

Alf. ros.
5000 egz.
Kop. 5

67080

Germany and Poland in their historical relations
/ ed. by Albert Brackmann ; transl. from the Ger-
man by S. Miles Bouton. – Munich ; Berlin : R.
Oldenbourg, 1934 (Munich : R. Oldenbourg). –
VI, 266 s., 16 tabl. : mapy ; 23 cm.

Preface / Albert Brackmann, Karl Brandi.
Tyt. oryg.: Deutschland und Polen.
RM 5
BJ, BŚ 67081

GERN, Lefkad̀ıo zob. Hearn, Lafcadio

GERNAT, Izaak Meir
⊃Agrā⊃ de-b

¯
ê hilûlê : kôlēl ⊃arbā⊂ā(h) ma⊂ărēk

¯
ôt
¯
,

bô yeb
¯

û⊃ār mā⊂ălat
¯

keb
¯

ôd
¯

qedûšat
¯

h. āt
¯
ān we-k

¯
a-

lā(h) we-śimh. at
¯
ām we-k

¯
ol ⊂inyenê he-h. ăt

¯
ûnā(h)

⊂al derek
¯

hā-remez, we-k
¯

ol minhăḡê h. ûpā(h)
we-q̂ıdûš̂ın û-b

¯
irkat

¯
⊂êrûŝın we-niśû⊂ı̂n derek

¯
ha-

-p[ešāt.] r[emez] d[erûš] s[ôd
¯

] [...] / ⊂a[l] y[ed
¯

ê ...]
Yis.h. āq Mē⊃îr b[en ...] ⊃Ab

¯
rāhām ha-Lēwı̂ ;

we-nispāh.
⊃es.lô gam qûnt.

erēs neh. mād
¯

û-be-šēm
⊃Igrā⊃ di-šema⊂ătā⊃ yek

¯
ûne(h) [...] mē-rab

¯
[...]

S.
eb
¯
ı̂ Yeh. ezqe⊃ēl [...]. – Pjetrkov : Š. Belk

¯
atowski,

1912. – 96 s. ; 23 cm.
Alf. hebr.

67082
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GERNAT, Izaak Meir
Sēp̄er Nāhār yôs.ē

⊃ mē-⊂Ēd
¯

en : kôlēl ⊂eśr̂ım
û-šemône(h) naharôt

¯
[...] be-⊂inyenê t.

eb
¯
ı̂lat

¯miqwā(h) [...] : we-⊂ālā(y)w bê⊃ûr [...] Mē-⊂ên
Yis.h. āq [...] / [mē⊃ēt

¯
] Yis.h. āq Mē⊃ı̂r b[en] ⊃Ab

¯
rāhām

ha-Lēwı̂ ; sēp̄er Darkê yešār̂ım we-hanhāgôt
¯

t.ôb
¯

ôt
¯

mi-sēp̄er Dib
¯

rê Šemû⊃ēl mē-hā-rab
¯

[...]
Šemû⊃ēl Šmelke [...] we-⊂ālā(y)w bê⊃ûr [...] Nah. al
Mē⊃ı̂r [...]. – Łódź : I. M. Gernat, [1935] (Łódź : I.
Landau ; Lôdz : nisdar bi-d

¯
ep̄ûs Libeskind). – 63,

[1] s. ; 25 cm.
Rozprawa o ablucjach rytualnych.
Alf. hebr.
500 egz.

67083

GERNAT, Izaak Meir
Sēp̄er ⊃Ôr t̂ıqûn šabāt

¯
: kôlēl tiqûnê se⊂ûdôt

¯
šabāt

¯qôd
¯

eš [... / mē⊃ēt
¯
] Yis.h. āq Mē⊃ı̂r ha-Lēwı̂. – Łódź :

I. M. Gernat, [5]699 [1939] (Łódź : I. Landau). – S.
[4], 3-50 ; 23 cm.

O przepisach dotyczących uczt sobotnich.
Alf. hebr.

67084

GERNAT, Izaak Meir
Sēp̄er Pē⊃ôt

¯
hā-ro⊃š we-ha-zāqān : [...] ⊂im

bê⊃ûr̂ım [... / mē⊃ēt
¯
] Yis.h. āq Mē⊃ı̂r b[en ...]

⊃Ab
¯

rāhām ha-Lēwı̂ [... mi-]Lodz. – [S.l. : s.n.],
[5]697 1937 [i.e. [5]698 1938] (W[arsza]wa : „Glo-
bus” ; Loǧ : „Sap̄ir” šel Y. Šap̂ıro⊃). – [2], 40, 6 s. ;
24 cm.

Przepisy religijne o zaroście na głowie i brodzie.
Transkr. tyt.: Peas hurosz wehazokon.
Alf. hebr.
1000 egz.
BN 67085

GERNAT, Izaak Meir
Sēp̄er Šemeš we-yārēah. : kôlel sēd

¯
er q̂ıdûš

leb
¯

ānā(h), q̂ıdûš ha-h. amā(h) we-⊂alêhem bê⊃ûr̂ım
neh. mād

¯
ı̂m [...] : ojk

¯
ibergezect ojf ⊂ivri tajč

[... / mē⊃ēt
¯
] Yis.h. āq Mē⊃ı̂r [...] m-̂ıl̂ıd

¯
ê Wā⊃ršā⊃

û-mit
¯
gôrēr [...] be[...-]Lodz. – Łódź : I. M. Gernat,

[5]695 [1935] (Łódź : I. Landau). – 32 s. ; 18 cm.
Tł. tyt.: Księga Słońce i księżyc : zawiera porządek

błogoławieństw księżyca, błogosławieństw słońca oraz
komentarze : także tłumaczenie na jidysz.

Tekst hebr. i jid. alf. hebr.
1000 egz.

67086

GERNET, Nikolaj
Dos gendzl : (špil far klejne kinder) / Gernet un
Gurevič ; jid. ⊃Ester Stolicki. – Wilne : „Naje Jidǐse

Šul”, 1937 (Wilno : „Express”). – 7 s. ; 24 cm. –
(Bibljotek „Šul-Teater” / cunojfgeštelt fun Š. Ba-
stomski)

Podtyt. pol.: sztuka dla dzieci. Tł. tyt.: Gąska. Poza s.
tyt. nazw. drugiego aut.: Gurewicz.

Jid.
500 egz.
BN 67087

GERODOT ı̀z Gal̀ıkarnasu zob. Herodotus

Geroi i mučeniki proletarskoj revoljucii. – Vyp.
1. – Moskva : „Moskovskij Rabočij”, 1924 (Mo-
skva : Tipo-Litogr. 5-ja „Mospoligraf”). – 131 s. :
il. ; 26 cm.

Zawiera artykuły Feliksa Kona i Juliana Marchlew-
skiego.

Alf. ros.
Rb. 1.20

67088

Geroi russkoj armii : kartiny izdannyja P. M. Pla-
chovym. Ser. 11 nr 1, Vzjatie Varšavy, 26 avgusta
1831 goda. – Leipcig : [s.n.], 1902-1903. – ? s.

Alf. ros.
Rb. 1

67089

Geroj ili prestupnik ataman Gustav Verner. –
Vyp. 1-17. – Varšava : Kaufman, 1912 (Varšava :
Gacparskij). – 272 s. : il.

Ukazywało się poszytami.
Alf. ros.
8000 egz.
Kop. 3 (każdy z.)

67090

GEROLA, Giuseppe
Le fonti italiane per la iconografia dei reali di Po-
lonia / G. Gerola. – Firenze : L. S. Olschki, 1935. –
[2], 79 s. : il. ; 30 cm.

Podtyt. : il presente saggio fu presentato al Congresso
internazionale di scienze storiche tenutosi a Varsavia
nell’autunno 1933.

Bibliogr.
Lire 50
BN, BUW 67091

GEROL’D, F. zob. Hérold, Ferdinand

GERONDI, Jonasz ben Abraham (ca 1200-1263)
Pêrûš ⊂al Mǐslê / le-rabēnû Yônā(h) Gerônd̂ı
[...] ; hôs. ı̂

⊃ le-⊃ôr ba-pa⊂am hā-ri⊃šônā(h) ⊂al p̂ı
ket

¯
ab
¯

yad ⊃Oqsep̄ord hā-rab
¯
⊃Ab

¯
rāhām Lowen-

thal [...] rab
¯

be-Hambûrg. – We-⊂atā(h) nidpas
be-t

¯
ôs.ā

⊃ā(h) 2 / ⊂a[l] y[ed
¯

ê] ⊃eh. ād
¯

m-̂ı̌ŝıb
¯

at
¯

„Bêt
¯Yôsēp

¯
” be-⊃Ôst.rôb

¯
s.ā(h). – [Ostrowiec Kiel. : s.n.],

5697 1937 (Pjetrkov : Y. M. Rozenštejn = Piotrków
Tryb. : M. Rozensztajn). – 148 s. ; 21 cm.
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Tyt. równol.: Pejrusz al Miszlej : komentarz rabina
Jona Gerundi. Tł. tyt.: Komentarz do księgi Przypowie-
ści Salomona.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 67092

GERONDI, Jonasz ben Abraham (ca 1200-1263)
Šaare Gàırre : pravila blagočest̀ıja / Ìona Gi-
rundi. – Vil’na : I. Funk", 1914 (Vil’na : Rozen-
kranc" i Šrifczetcer"). – 40 s. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Wrota bojaźni Bożej.
Alf. hebr.
1000 egz.

67093

GERONDI, Jonasz ben Abraham (ca 1200-1263)
Ša⊂arê tešûb

¯
ā(h) / h. ibrô rabênû Yônā(h) ben

⊃Ab
¯

rāhām Gêrônd̂ı. – Waršā(h) : „T.
eraql̂ın” =

Warszawa : „Traklin”, [5]687 1926 (Warszawa : Le-
win-Epstein). – [2], 4, [2], 152 s. ; 20 cm.

Transkr. tyt.: Szaare tszuwa / Jona Girondi. Tł. tyt.:
Wrota pokuty.

Alf. hebr.
1500 egz.

67094

GERONDI, Jonasz ben Abraham (ca 1200-1263)
Sēp̄er Ša⊂arê tešûb

¯
ā(h) / mē⊃ēt

¯
[...] rabēnû

Yônā(h). – Lûbl̂ın : bi-d
¯
ep̄ûs we-hôs.ā

⊃at
¯

N.
Heršenhorn we-Š. Š. Strazberger, [5]687 1927. –
120 s. ; 12 cm.

Tł. tyt.: Księga Wrota pokuty.
Alf. hebr.
750 egz.

67095

GERONDI, Jonasz ben Abraham (ca 1200-1263)
Sēp̄er Ša⊂arê tešûb

¯
ā(h) [...] ha-šālēm / še-h. ibēr

he-H. āŝıd
¯

[...]. – We-⊂atā(h) yās.ā
⊃ le-⊃ôr mē-h. ād

¯
āš

bi-šelēmût
¯

û-be l̂ı šibûš̂ım [...]. – Wā⊃ršā⊃ = War-
szawa : J. Brejsblat, [1930] (Warszawa : Sikora
i Mylner). – 95, [1] s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Księga Wrota pokuty.
Alf. hebr.

67096

GERONDI, Jonasz ben Abraham (ca 1200-1263)
Šaare Tešuvo = (Vrata pokajaǹıja) : pravila
blagočest̀ıja / Ìona Girundi. – Vil’na : I. Funk",
1914 (Vil’na : Rozenkranc" i Šrifzetcer"). – 95 s. ;
18 cm.

Alf. hebr.
10 000 egz.
Kop. 15

67097

GERONDI, Jonasz ben Abraham (ca 1200-1263)
Sēp̄er ha-yire⊃ā(h) / le-he-H. āŝıd

¯
[...] le-hôrôt

¯le-⊂am [⊃ăd
¯

onāy] ⊃et
¯

derek
¯

[⊃ăd
¯

onāy ...] we-
⊂atā(h) hôsap̄nû bô šelôšā(h) sep̄ār̂ım yeqār̂ım
we-⊃ēlû hēn: 1. ⊃Igeret

¯
ha-tešûb

¯
ā(h) w-̂ısôd

¯ha-tešûb
¯

ā(h) le[...]Yônā(h) Gêrônd̂ı; 2. ⊃Orh. ôt
¯h. aŷım le-[...]⊃Āšēr ben [...] Yeh. ı̂

⊃ēl; 3. ⊂Al̂ım
li-t

¯
erûp̄ā(h) ha-niqrā⊃ be-šēm ⊃Igeret

¯
ha-Gera⊃

le-rabēnû ⊃Ēliyāhû mi-Wı̂lnā⊃. – Wā⊃ršā⊃= War-
szawa : J. Brejsblat, [1930] (Warszawa : Sikora
i Mylner). – 40 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Księga bojaźni Bożej.
Alf. hebr.

67098

GERONIMUS, Aleksandr Abramovič
(1901-1938)
Partija i Krasnaja armija : istoričeskij očerk
/ Aleksandr Geronimus. – Moskva ; Lenin-
grad : Voenno-Političeskaja Akademija RKKA im.
Tolmačeva, 1928. – 196 s. ; 24 cm.

Passim o Polsce.
Alf. ros.

67099

GERR, Evgenija
Na drodze ku miljonom : zarys historji ruchu
młodzieży w Rosji / E. Gerr ; przekł. z ros. Z.
Biernacka. – Moskwa : Izd. i Tip. 1-ja Centr. Izd-
-wa Narodov SSSR, 1925. – 39, [1] s. : il.

5000 egz.
Kop. 20

67100

GERSDORFF, Aleksander
Wzory ofert i ogłoszeń / napisał A. G. – Wyd.
1. – Łódź [etc.] : „Bibljoteczka dla Bezrobotnych”,
[1934] (Łódź : J. Bocheński). – 31 s. ; 17 cm. –
(Bibljoteczka dla Bezrobotnych ; t. 1)

Podtyt. : dla użytku pracowników wszelkich katego-
ryj. Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Aleksander Gersdorff.

5000 egz.
Gr 95
BN 67101

GERSDORFF, Gero Wolfgang von (1909-)
Die Entwicklung der polnischen Handelsvertrags-
politik / von Gero Wolfgang von Gersdorff. – Ber-
lin : Junker und Dünnhaupt, 1935 (Köthen, Anh. :
P. Dünnhaupt). – 180 s. : tab. ; 24 cm. – (Neue
Deutsche Forschungen. Abt. Nationalökonomie /
in Verbindung mit Hermann Bente [etc.] ; hrsg.
von Erwin Wiskemann ; Bd. 3)

Numeracja serii gł.: Bd. 13.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ 67102
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GERSDORFF, Gero Wolfgang von (1909-)
Die Entwicklung der polnischen Handels-
vertragspolitik / Gero Wolfgang von Gersdorff. –
Berlin : Junker u. Dünnhaupt, 1935. – 180 s.

Dysertacja.
67103

GERSDORFF, Gero Wolfgang von (1909-)
Idee und Bewegung : auslanddeutsche Kulturre-
volution / Gero v. Gersdorff. – Bydgoszcz : Deut-
sche Vereinigung, [1936] (Lodz : „Libertas”). –
32 s. ; 19 cm.

Aus Deutscher Erneuerung.
Podtyt. : eine Schrift der Deutschen Vereinigung.
BN, BUW, KMT 67104

GERSDORFF, Gero Wolfgang von (1909-)
Wir kämpfen um Ordnung! / Gero von Gers-
dorff. – Bydgoszcz : verantw. G. von Gersdorff,
[1937] (Poznań : Concordia). – 6, [1] s. ; 24 cm.

Opis wg nagł.
BN, BUP 67105

GERŠEL’MAN, Fedor Konstantinovič
(1853-1918)
Podgotovka k" nočnym" dějstv̀ıjam" / Fedor"
Geršel’man". – Varšava : [izd. avtora], 1910
(Varšava : Tip. Okružnago Štaba). – [4], 35 s. ;
15 cm.

Alf. ros.
3000 egz.
Kop. 25
BUW 67106

GERŠEL’MAN, Fedor Konstantinovič
(1853-1918)
Podgotovka k" nočnym" dějstv̀ıjam" / Fedor"
Geršel’man". – Izd. 2 dop. i pereděl. – Varšava :
[izd. avtora], 1912 (Varšava : Tip. Okružnago
Štaba). – [4], 51 s. ; 14 cm.

Alf. ros.
3000 egz.
Kop. 45
BUW 67107

GERŠEL’MAN, Sergěj Konstantinovič
(1853-1910)
Nravstvennyj èlement" v" rukach"M. D. Skobe-
leva / Sergěj Geršel’man". – Grodna : [s.n.], 1902
(Grodna : Gubernskaja Tip.). – 175 s. ; 23 cm.

Tyt. poza s. tyt.: Nravstvennyj èlement v" rukach
Michaila Dimitr̀ıeviča Skobeleva.

Alf. ros.
1050 egz.
Rb. 1
BN 67108

GERSHWIN, George (1898-1937)
Swanie : one-step / [G. Gershwin ; sł. St. Ratold ;
uł. A. Heller]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920]
(Warszawa : „J. Cotty”). – 3 s. : il. ; 20 cm. – (Bibl-
joteczka Muzyczna ; nr 101)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. muzyki w nagł. Aut. słów pod pseud., nazw.: Sta-

nisław Zadarnowski. Na s. tyt. nazw. pierw. aut. aranż.,
nazw. późn.: Aleksander Wiliński.

Znak wydaw.: B 1101 R
BN 67109

GERSHWIN, George (1898-1937)
Swanie : one-step / [G. Gershwin]. – [Warszawa] :
F. Grąbczewski i I. Rzepecki, [ca 1925] (Warszawa :
Druk. Społeczna Stow. Robotników Chrz.). – 4 s. :
il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 162)

Na fort.
Nazw. aut. w nagł.
BN 67110

GERSHWIN, George (1898-1937)
Swanie - one step / G. Gershwin. – Warszawa :
Grąbczewski, 1939. – ? s.

Zł 1.20
67111

GERSHWIN, George (1898-1937)
Wisła = (Swanie) : one-step / muzyka G. Gersh-
win ; słowa [polskie] Andrzeja Własta. – [Party-
tura]. – Warszawa : Kuncewicz i Hofman, [post
1920] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 3 s. ;
34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Niuty Bolskiej. Aut. słów pod

pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: K. 130 H.
BN 67112

GERSIN, Zygmunt
Technika kreślenia : podręcznik dla kreślarzy
i uczniów szkół i kursów zawodowych / Zygmunt
Gersin. – Warszawa : Kursy Kreśleń Technicznych
inż. M. Gajewskiego, [ca 1936] (Warszawa : „Sa-
turn”). – [2], 88 s. : il., wykr. ; 25 cm.

Powiel.
BN 67113

GERŠON, ben Jakov
Vnimaniju moich edinoplemennikov ili něskol’ko
slov po povodu našego vospitanija i obrazovanija
/ Geršon (ben) Jakov. – Vil’na : [s.n.], 1902 (Vil’na :
A. Syrkin). – 60 s.

Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 25

67114
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GERŠON, I.
Komsomolec Pin’ka / I. Geršon ; [Institut Istorii
Partii i Oktjabr. Revoljucii pri CK KP(b)B. Istorija
Graždanskoj Vojny]. – Minsk : Belgosizdat, 1935
(Minsk : Tip. im. Stalina). – 83 s. ; 17 cm.

Ukazało się także w jęz. białorus.
Podtyt. : iz istorii bor’by Bobrujskogo komsomola s

pol’skimi okkupantami.
Tekst jid alf. ros.
3185 egz.
Kop. 50

67115

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Artur Grottger, malarz powstania : odczyt / M.
Gerson-Dąbrowska. – Warszawa : „Księg. Lu-
dowa” J. Sikorska, 1917 (Warszawa : W. Łazar-
ski). – 27 s. ; 19 cm.

Podtyt. : życiorys.
Pfg. 60
BJ, BN, BUW 67116

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Baśń o królowej Róży : fantazja sceniczna w 3
odsłonach : z ilustracyami i objaśnieniami doty-
czącymi dekoracji i ubiorów / Marja Gerson-Dą-
browska. – Warszawa : M. Arct, 1914 (Warszawa :
M. Arct). – 54 s. : il. ; 18 cm. – (Teatrzyk dla Dzieci
i Młodzieży ; [nr 27])

Okł. proj.: L. Stawiński.
Kop. 30
BN, BUW 67117

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Baśń o królowej Róży : fantazja sceniczna w 3
odsłonach : z ilustracjami i objaśnieniami doty-
czącymi dekoracji i ubiorów / Marja Gerson-Dą-
browska. – Wyd. 2. – Warszawa : M. Arct, 1924
(Warszawa : M. Arct). – 47 s. : il. ; 19 cm. – (Te-
atrzyk dla Dzieci i Młodzieży ; [nr 27])

Gr 70
BN, BUW 67118

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942): Bo-
haterski Bruno zob. Gask, Lilian: Toż

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Burek i jego przyjaciele / wg oryg. ang. opra-
cowała M. G. – Warszawa : Wydaw. Komitetu
Damskiego przy Warsz. Tow. Opieki nad Zwie-
rzętami, 1908 (Warszawa : J. Sikorski). – 42, [6] s. :
il. ; 18 cm. – (Wydawnictwa Komitetu Damskiego
przy Warsz[awskim] Tow[arzystwie] Opieki nad
Zwierzętami ; 1)

Podtyt. : powiastka dla dzieci. Na s. tyt. krypt. aut.,
nazw.: Maria Gerson-Dąbrowska.

Powiastka zalecona uchwałą parlamentu angiel-
skiego w r. 1898-9 do czytania dla szkół początkowych,
w celu obudzenia w dzieciach współczucia dla zwie-
rząt.

Kop. 15
BN, BUW 67119

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Burek i jego przyjaciele / wg oryg. ang. opraco-
wała M. G. – Wyd. 2. – Warszawa : „Księg. Lu-
dowa” J. Sikorska, 1919 ([Warszawa : W. Łazar-
ski]). – 33 s. : il. ; 19 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Maria Gerson-Dąbrow-
ska.

BN, BUW 67120

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Burek i jego przyjaciele / wg oryg. ang. opraco-
wała M. G. – Wyd. 3. – Warszawa : „Nasza Księg.”,
1925 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 29 s. : il. ;
20 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Maria Gerson-Dąbrow-
ska.

5000 egz.
Gr 40
BUW 67121

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Burek i jego przyjaciele / wg oryg. ang. opraco-
wała M. G. – Wyd. 4. – Warszawa : „Nasza Księg.”,
1927 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 29 s. : il. ;
20 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Maria Gerson-Dąbrow-
ska.

Gr 40
BUW 67122

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Burek i jego przyjaciele / wg oryg. ang. opraco-
wała M. G. – Wyd. 5. – Warszawa : „Nasza Księg.”,
1930 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 29 s. : il. ;
21 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Maria Gerson-Dąbrow-
ska.

5000 egz.
BN 67123

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Chłopiec z puszczy : obrazek historyczny / Marja
Gerson-Dąbrowska. – Warszawa : M. Arct, 1935
(Warszawa : M. Arct). – 31, [1] s. ; 18 cm. – (Zaj-
mujące Czytanki ; nr 76)

Okł. proj.: S. Bobiński.
4300 egz.
BN, BUW 67124
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GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Choinka polska / M. Gerson-Dąbrowska. – War-
szawa : M. Arct, 1919 (Warszawa : M. Arct). – 45,
[1] s. : il. ; 13 cm. – (Moje Książeczki / red. Marja
Buyno-Arctowa ; nr 227)

M 1
BN 67125

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Choinka polska / M. G. – Wyd. 2. – Warszawa : M.
Arct, 1922 [i.e. 1921] (Warszawa : M. Arct). – 48 s.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Maria Gerson-Dąbrow-
ska.

5200 egz.
Mk 100, gr 60

67126

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Choinka polska / M. Gerson-Dąbrowska. – Wyd.
2. – Warszawa [etc.] : M. Arct, 1922 (Warszawa :
M. Arct). – 39 s. : il. ; 15 cm. – (Moje Książeczki ;
nr 227)

Gr 60
BN 67127

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Choinka polska / M[arja] Gerson-Dąbrowska. –
Wyd. 3. – Warszawa : M. Arct, 1927 (Warszawa :
M. Arct). – 35, [1] s. : il. ; 19 cm.

Okł. proj. i il.: St. Bobiński.
4200 egz.
Gr 80
BJ 67128

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Choinka polska / Marja Gerson-Dąbrowska. –
Wyd. 4. – Warszawa : M. Arct, 1934 [i.e. 1933]
(Warszawa : M. Arct). – 39, [1] s. ; 18 cm.

Okł. proj. i il.: St. Bobiński.
BUP 67129

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Dailės milžinai : ju̧ gyvenimas ir darbai / M.
Garson-Dambrovska ; vertė Ant.-Ferd. Maksi-
mavičius. – Cleveland, Oh. : [s.n.], 1927 ([Cle-
veland, Oh.] : „Dirvos”). – 250 s. : il. ; 23 cm. –
(Tėvynės Mylėtoju̧ Draugijos Leidinỹs ; nr. 37)

Tyt. oryg.: Wielcy artyści, ich życie i dzieła.
67130

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942):
Dzień oszczędności zob. Dzień oszczędności

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942):
Gniazdo rudzików zob. Trimmer, Sarah Kirby:
Toż

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Grottger / napisała Marja Gerson-Dąbrowska. –
Warszawa : „Księg. Ludowa” J. Sikorska, 1918
([Warszawa] : W. Łazarski : „Helios”). – [2], 83,
[1] s., [16] k. tabl. ; 18 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 67131

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Historja panny Żabci / podług oryg. ang. opr. M.
G. – Warszawa : Komitet Damski przy Warsz.
Tow. Opieki nad Zwierzętami, 1908 (Warszawa
: J. Sikorski). – 48 s. : il. ; 19 cm. – (Wydawnic-
twa Komitetu Damskiego przy Warsz[awskim]
Tow[arzystwie] Opieki nad Zwierzętami ; 4)

Podtyt. : powiastka dla dzieci. Na s. tyt. krypt. aut.,
nazw.: Maria Gerson-Dąbrowska.

Kop. 15
BUW 67132

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Historja panny Żabci / wg oryg. ang. opracowała
M. G. – Lwów ; Warszawa : „Oświata” : Książ-
nica Polska Tow. Naucz. Szkół Wyż., 1922 (Lwów :
Druk. „Ludowa”). – 39 s.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Maria Gerson-Dąbrow-
ska.

5000 egz.
Mk 82

67133

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Historja prawdziwa o Grzegorzu z Sanoka / z po-
wieści J. I. Kraszewskiego skróciła M. G. D. – Wyd.
2. – Warszawa : [s.n.], 1907 (Warszawa : J. Sikor-
ski). – 68 s., 1 tabl. ; 21 cm.

Przeróbka powieści J. I. Kraszewskiego pt.: Strze-
mieńczyk.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Maria Gerson-Dąbrow-
ska. W wykazie wydawnictw na s. 3 okł. aut.: M. G.
Dąbrowska. Okł. proj.: Z. Stankiewicz.

6000 egz.
Kop. 12
BN, BUW 67134

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Krewniak z Ameryki : humoreska w 2-ch odsło-
nach / Marja Gerson-Dąbrowska. – Warszawa :
„Księg. Ludowa” J. Sikorska, 1918 (Warszawa : W.
Łazarski). – 42, [2] s. ; 20 cm. – (Teatr Ludowy :
wydawnictwo im. Faustyny Morzyckiej ; 12)

M 2
BJ, BN 67135
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GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Krewniak z Ameryki : humoreska w 2-ch odsło-
nach / Marja Gerson-Dąbrowska. – Wyd. 2. – War-
szawa ; Łódź : „Nasza Księg.”, 1927 (Warszawa :
„Nasza Druk.”). – 56 s. ; 19 cm.

3500 egz.
Zł 1.20
BN, BUW 67136

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Krewniak z Ameryki : humoreska w 2-ch odsło-
nach / Marja Gerson-Dąbrowska. – Wyd. 3. – War-
szawa : Nasza Księg., 1936 (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 68 s. ; 17 cm. – (Teatr Szkolny i Do-
mowy ; nr 15)

BN, BUW 67137

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Laleczka z saskiej porcelany : historja jednej ma-
jowej nocy w 4 odsłonach / Marja Gerson-Dą-
browska. – Warszawa : M. Arct, 1928 (Warszawa :
M. Arct). – 63, [1] s. : il. ; 18 cm. – (Teatrzyk dla
Dzieci i Młodzieży ; nr 42)

5300 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 67138

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Legenda o królowej Kindze ; Leszek Biały : obraz
historyczny / Marja Gerson-Dąbrowska. – War-
szawa : M. Arct, 1924 [i.e. 1923] (Warszawa : M.
Arct). – 36 s. : il. ; 17 cm. – (Teatrzyk dla Dzieci
i Młodzieży ; [nr] 34)

Gr 65
BN, BUP, BUW 67139

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Lotnik z za morza : humoreska w 3 odsłonach
na jednej dekoracji / M. Gerson-Dąbrowska. –
Warszawa : I. Rzepecki, [1936] (Warszawa : „Na-
dzieja”). – 45, [1] s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Miłośni-
ków Sceny ; 97/98)

Zł 1.40
BN, BUW 67140

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Łokietek w grotach Ojcowa ; Kazimierz i Roki-
czana : obrazy historyczne / Marja Gerson-Dą-
browska. – Warszawa : M. Arct, 1924 (Warszawa :
M. Arct). – 32 s. : il. ; 19 cm. – (Teatrzyk dla Dzieci
i Młodzieży ; [nr] 25)

Przedr. z: Łokietek w grotach Ojcowa. Warszawa ;
Lublin : M. Arct, 1918

5200 egz.
Gr 50
BN, BUP, BUW 67141

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Łokietek w grotach Ojcowa : obraz historyczny /
Marja Gerson-Dąbrowska. – Warszawa ; Lublin :
M. Arct, 1918 (Warszawa : W. Cywiński). – 19 s. :
il. ; 19 cm. – (Zajmujące Czytanki / red. Marja
Buyno-Arctowa ; nr 311)

BN 67142

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Majster Kiliński : obraz sceniczny w 3-ch odsło-
nach / napisała Marja Gerson-Dabrowska. – War-
szawa : „Księg. Ludowa” J. Sikorska, 1918 (War-
szawa : W. Łazarski). – 30, [1] s. ; 20 cm. – (Teatr
Ludowy : wydawnictwo im. Faustyny Morzyc-
kiej ; 14)

M 1.50
BN 67143

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Majster Kiliński : obraz sceniczny w 3-ech odsło-
nach / Marja Gerson-Dąbrowska. – Wyd. 2. – War-
szawa ; Łódź : „Nasza Księg.”, 1927 (Warszawa :
„Nasza Druk.”). – 40 s. ; 20 cm.

3300 egz.
Gr 30
BN, BUW 67144

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Modelowanie jako nauka i zabawa / Marja Ger-
son-Dąbrowska. – Wyd. 2 przejrz. i popr. – War-
szawa : M. Arct, 1923 (Warszawa : M. Arct). – 58,
[1] s. : il. ; 20 cm.

5200 egz.
Gr 85
BJ, BN, BUW 67145

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Modelowanie z gliny i wosku jako nauka i za-
bawa / oprac. Marja Gerson-Dąbrowska. – War-
szawa : M. Arct ; Kraków : S. A. Krzyżanowski,
1906 (Warszawa : M. Arct). – 68 s. : il. ; 19 cm.

Kop. 25
BN, BUP, BUW 67146

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Obrazki historyczne uscenizowane / Marja Ger-
son-Dąbrowska. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1911 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 50 s. : il. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Młodzieży
Szkolnej ; 134)

Kop. 15, h. 40
BJ, BN 67147

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Obrazy żywe / Marja Gerson-Dąbrowska. – War-
szawa : Wydaw. Związku Teatrów Ludowych,
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1920 (Warszawa : Druk. Artyst. K. Kopytowski). –
26 s. : il. ; 17 cm. – (Bibljoteczka Teatralna ; nr 3)

Z zasiłku Ministerstwa Sztuki i Kultury
3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 67148

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Onegdaj... Wczoraj... Dziś... : trzy obrazki sce-
niczne / Marja Gerson-Dąbrowska. – Warszawa :
Nasza Księg., 1935 (Warszawa : „Nasza Druk.”). –
47 s. ; 17 cm. – (Teatr Szkolny i Domowy ; nr 14)

2200 egz.
Gr 80
BN, BUW 67149

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942):
Opiekun bezbronnych zob. Kenniston, Ida: Toż

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Piosenki żołnierskie : humoreska ludowa w 1 ak-
cie / Marja Gerson-Dąbrowska. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1935] (Warszawa : „Forum”). – 31 s. ;
18 cm. – (Bibljoteka Miłośników Sceny ; 87)

Gr 70
BN 67150

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Polscy artyści : ich życie i dzieła / Marja Ger-
son-Dąbrowska. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, 1926 (Kraków : W. L. Anczyc). – 383, [1] s. :
il. ; 22 cm.

Zł 14 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67151

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Polscy artyści : ich życie i dzieła / Marja Gerson-
-Dąbrowska. – Wyd. 2. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, 1930 (Kraków : W. L. Anczyc). – 383, [1] s. :
il. ; 24 cm.

Zł 16 (kart.)
BN, BUP, BUW 67152

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Polscy artyści : ich życie i dzieła / Maria Gerson-
-Dąbrowska. – Wyd. 3. – [S.l. : s.n.], 1930. – ? s.

67153

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Polscy artyści : ich życie i dzieła / Maria Gerson-
-Dąbrowska. – Wyd. 4. – [S.l. : s.n.], 1939. – ? s.

67154

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942): Po-
mocnicy człowieka zob. Carrington, Edith: Toż

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942): Po-
wieści i baśnie zob. Powieści i baśnie

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Praktyczne wzorki rysunkowe do nauki i zabawy
dzieci. Ser. 1 z. 1-2 / ułożyła Marja Gerson. – War-
szawa [etc.] : M. Arct, [1922]. – 2 wol. (16 ; 16 s.) :
il. ; 21 cm.

Opis wg okł.
Mk 120 (każdy z.)
BN, BUW 67155

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Praktyczne wzorki rysunkowe do nauki i zabawy
dzieci. Ser. 1 z. 3-4 / Marja Gerson. – Warszawa
[etc.] : M. Arct, [1920] (Warszawa : M. Arct). – 2
wol. (16 ; 16 s.) : il. ; 21 cm. – (Systematyczny Kurs
Nauk)

2200 egz.
67156

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Praktyczne wzorki rysunkowe do nauki i zabawy
dzieci. Ser. 2 z. 3-4 / ułożyła Marya Gerson. – War-
szawa : M. Arct, [1901]. – 2 wol. (16 ; 16 tabl.).

Kop. 25 (każdy z.)
67157

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Praktyczne wzorki rysunkowe w kratkach do na-
uki i zabawy dzieci. Z. 4 / ułożyła Marya Gerson. –
Warszawa : M. Arct, [ca 1922] (Warszawa : E. Skiw-
ski). – 16 s. : il. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BN 67158

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Praktyczne wzorki rysunkowe w kratkach do na-
uki i zabawy dzieci. Z. 6 / ułożyła Marya Gerson. –
Warszawa : M. Arct, [ca 1922] (Warszawa : P. La-
skauer & W. Babicki). – 16 s. : il. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BN 67159

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Program i metodyka rysunku dla ochron i szkół
początkowych / Marja Gerson-Dąbrowska. –
Warszawa : M. Arct, cenz. 1916 (Warszawa : L.
Biliński i W. Maślankiewicz). – 63, [1] s. : il. ; 21 cm.

Kop. 45
BJ, BN 67160

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942): Przy-
mierze Tomcia ze zwierzętami zob. Selous, Ed-
mund: Toż
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GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Racławickie kosy : obraz sceniczny w 3-ch czę-
ściach / Marja Gerson-Dąbrowska. – Warszawa :
[s.n.], 1917 (Warszawa : Druk. Art. K. Kopytow-
ski). – 71, [1], 8 s. ; 19 cm. – (Teatr Ludowy ; nr 8)

Zawiera również: Prolog do Racławickich kos.
Zł 1.80
BN 67161

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Racławickie kosy : obraz sceniczny w 3-ch czę-
ściach / napisała Marja Gerson-Dąbrowska. –
Warszawa : „Księg. Ludowa” J. Sikorska, 1917
(Warszawa : Druk. Art. K. Kopytowski). – 71,
[1] s. ; 20 cm. – (Teatr Ludowy : wydawnictwo
im. Faustyny Morzyckiej ; 8)

Zł 1.50
BN, BUW 67162

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Racławickie kosy : obraz sceniczny w 3-ch czę-
ściach z prologiem / Marja Gerson-Dąbrowska. –
Wyd. 2. – Warszawa ; Łódź : „Nasza Księg.”, 1926
(Warszawa : „Nasza Druk.”). – 109, [2] s. ; 14 cm. –
(Teatr Ludowy im. F. Morzyckiej ; nr 8)

3300 egz.
Zł 1.20
BJ, BN, BŚ, BUW 67163

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Rogata dusza : opowieść dla młodzieży / Marja
Gerson-Dąbrowska. – Warszawa : M. Arct, 1936
(Warszawa : M. Arct). – 31, [1] s. ; 18 cm. – (Zaj-
mujące Czytanki ; nr 89)

Okł. proj.: W. B.
Gr 40
BN, BUW 67164

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Święć się, święć się, wieku młody... / M. Gerson-
-Dąbrowska. – Warszawa ; Lublin : M. Arct, 1918
(Warszawa : W. Cywiński). – 24 s. ; 19 cm. – (Zaj-
mujące Czytanki / red. Marja Buyno-Arctowa ;
nr 333)

Humoreska sceniczna.
Pfg. 60
BN, BUW 67165

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Święć się, święć się, wieku młody... : humoreska
sceniczna / M. Gerson-Dąbrowska. – Wyd. 2. –
Warszawa : M. Arct, 1924 [i.e. 1923] (Warszawa :

M. Arct). – 24 s. ; 19 cm. – (Teatrzyk dla Dzieci
i Młodzieży ; [nr 28])

Gr 36
BN, BUW 67166

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Święć się, święć się, wieku młody... : humoreska
sceniczna / M. Gerson-Dąbrowska. – Wyd. 3. –
Warszawa : I. Rzepecki, [1936] (Warszawa : „Na-
dzieja”). – 30, [2] s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Miłośni-
ków Sceny ; [nr] 96)

Gr 70
BN, BŚ 67167

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Ubiory teatralne / Maria Gerson-Dąbrowska ; [il.
Stanisław Bobiński]. – Warszawa : Związek Te-
atrów Ludowych, 1922 (Warszawa : Druk. Sto-
łeczna R. Belke). – [2], 53, [5] s. : il. ; 18 cm. –
(Biblioteczka Teatralna Związku Teatrów Ludo-
wych / red. Wacław Budzyński ; nr 6)

BJ, BN, BUP, BUW 67168

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Ubiory teatralne / napisała Marja Gerson-Dą-
browska. – Warszawa : Związek Teatrów Ludo-
wych, 1922 (Warszawa : [K. Kop]ytowski). – 53,
[2] s. : il. ; 18 cm. – (Biblioteczka Teatralna ; nr 6)

Il.: Stanisław Bobiński.
[Dod. do: Teatr Ludowy].
BN 67169

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Ubiory teatralne / napisała Marja Gerson-Dą-
browska ; il. Stanisław Bobiński. – Wyd. 2. – War-
szawa : Wydaw. Związku Teatrów Ludowych,
1927 (Warszawa : Druk. Stołeczna G. Kryzel). –
66, [2] s. : il. ; 17 cm. – (Bibljoteczka Teatralna
Związku Teatrów Ludowych / red. Jędrzej Cier-
niak ; nr 6)

2000 egz.
BN, BŚ, BUP 67170

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Wędrówki Wiernego / podług oryg. ang. opr.
M. G. – Warszawa : Wydaw. Komitetu Dam-
skiego przy Warsz. Tow. Opieki nad Zwierzę-
tami, 1908 (Warszawa : J. Sikorski). – 58, [6] s. :
il. ; 18 cm. – (Wydawnictwa Komitetu Damskiego
przy Warsz[awskim] Tow[arzystwie] Opieki nad
Zwierzętami ; 11)

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Maria Gerson-Dąbrow-
ska.

Kop. 20
BN, BUW 67171
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GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Wielcy artyści : ich życie i dzieła / Marya Gerson-
-Dąbrowska. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, [1911] (Kraków : W. L.
Anczyc). – [8], 238 s. : il. ; 21 cm.

Rb. 1.80 (opr. kart.), K 4.60
BJ, BN, BUW 67172

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Wielcy artyści : ich życie i dzieła / Marja Gerson-
-Dąbrowska. – Wyd. 2. – Warszawa [etc. : s.n.],
1925 (Kraków : W. L. Anczyc). – 237, [2] s. : il. ;
23 cm.

Zł 11
BJ, BN, BŚ, BUP 67173

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Wielcy artyści : ich życie i dzieła / Maria Gerson-
-Dąbrowska ; [okł. proj. Stanisław Bobiński]. –
Wyd. 3 rozsz. – Warszawa : „Biblioteka Polska”,
1938 (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 257 s. :
il. ; 23 cm.

Książka polecona do bibliotek szkolnych przez Mini-
sterstwo Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego
w Warszawie.

3300 egz.
BN, BŚ 67174

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Włóczęga : opowieść dla młodzieży / M. Gerson-
-Dąbrowska. – Warszawa : M. Arct, 1937 (War-
szawa : M. Arct). – 31, [1] s. ; 18 cm. – (Zajmujące
Czytanki. Seria 6 ; nr 100)

BN, BUW 67175

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Wybranieckie zuchy : obraz historyczny z czasów
Stefana Batorego w 3-ch częściach / Marja Ger-
son-Dąbrowska. – Warszawa : „Księg. Ludowa” J.
Sikorska, 1917 (Warszawa : W. Łazarski). – 63 s. :
il. ; 20 cm. – (Teatr Ludowy : wydawnictwo im.
Faustyny Morzyckiej ; nr 7)

M 1.20
BN, BUP, BUW 67176

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Za co? : obrazek z życia unitów / Marya Ger-
son-Dąbrowska. – Warszawa : „Księg. Ludowa” J.
Sikorska, 1917 ([Warszawa] : W. Łazarski). – 23 s. ;
20 cm.

Okł. proj.: M. G. D., nazw.: Maria Gerson-Dąbrowska.
Kop. 16
BN, BUW 67177

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Żacy za Batorego ; Pod Murami Częstochowy :
obrazy historyczne / Marja Gerson-Dąbrowska. –
Warszawa : M. Arct, 1924 [i.e. 1923] (Warszawa :
M. Arct). – 39 s. : il. ; 18 cm. – (Teatrzyk [dla Dzieci
i Młodzieży ; nr 26])

Przedr. z: Żacy za Batorego. Warszawa ; Lublin : M.
Arct, 1918.

5200 egz.
Gr 60
BN, BŚ, BUP, BUW 67178

GERSON-DĄBROWSKA, Maria (1869-1942)
Żacy za Batorego : obraz historyczny / Marya Ger-
son-Dąbrowska. – Warszawa ; Lublin : M. Arct,
1918 (Warszawa : M. Arct). – 24 s. : il. ; 19 cm. – (Zaj-
mujące Czytanki / red. Marja Buyno-Arctowa ;
nr 314)

Pfg. 60
BN, BUW 67179

GERSTÄCKER, Friedrich (1816-1872)
Jawajska krew : powieść awanturnicza / Fryde-
ryk Gerstaecker ; [przeł. z oryg. Seweryn Niemi-
rowicz ; okł. proj. Władysław Leski]. – Warszawa :
„Mewa”, 1936 ([Warszawa : „Antiqua” : na okł.]
„Express”). – 229, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Unter dem Äquator.
BN, BUP 67180

GERSTÄCKER, Friedrich (1816-1872)
Piraci na Missisipi : powieść awanturnicza / Fr.
Gerstaecker ; [przeł. z oryg. Cecylja Korzeniow-
ska ; okł. proj. Władysław Leski]. – Warszawa :
„Mewa”, 1936 [i.e. 1935] (Warszawa : „Antiqua”
S. Szulc). – 295, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Die Flusspiraten des Mississippi.
1500 egz.
BN, BUP 67181

GERSTÄCKER, Friedrich (1816-1872)
Postrach Arkanzasu : powieść awanturnicza / Fry-
deryk Gerstaecker ; przekł. Stelli Olgierd ; [okł.
proj. W. Leski]. – Warszawa : „Mewa”, 1934 [i.e.
1933] (Warszawa : „Antiqua” S. Szulc). – 286, [1] s. ;
21 cm.

Tyt. oryg.: Die Regulatoren in Arkansas.
1500 egz.
Zł 5.50
BN, BUP 67182

GERSTÄCKER, Friedrich (1816-1872)
Der Schiffszimmermann / Friedrich Gerstäcker ;
oprac., [il.] G. Holzer. – Warszawa ; Lwów : Państ.
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Wydaw. Książek Szkolnych, 1935 (Lwów : J. Ży-
daczewski). – 68 s. : il. ; 20 cm. – (Lektura Nie-
miecka ; 4)

Wyd. szkolne, skr. dla szkół w Polsce według oryg.
Gr 90
BN, BŚ, BUW 67183

GERSTÄCKER, Friedrich (1816-1872)
Der Schiffszimmermann / Friedrich Gerstäcker ;
oprac., [il.] Gwido Holzer. – Wyd. 2. – Lwów :
Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1938 (Lwów :
J. Żydaczewski). – 67, [1] s. : il. ; 20 cm. – (Lektura
Niemiecka ; 4)

Wyd. szkolne, skr. dla szkół w Polsce według oryg.
Gr 90
BN, BUW 67184

GERSTÄCKER, Friedrich (1816-1872)
Zbiry : powieść meksykańska / F. Gerstaecker. –
Warszawa : „Księg. Narodowa”, [1927] (War-
szawa : „Poldruk”). – 127 s. ; 18 cm.

2000 egz.
Zł 1
BN, BUW 67185

GERSTÄCKER, Friedrich (1816-1872)
Zbrodnicza zazdrość : powieść meksykańska / F.
Gerstaecker. – Warszawa : „Księg. Narodowa”,
1927 (Warszawa : „Poldruk”). – 128 s. ; 18 cm.

5000 egz.
Zł 1
BN, BUW 67186

GERSTÄCKER, Friedrich (1816-1872)
Złoto : powieść z życia kalifornijskich poszukiwa-
czy złota / Fryderyk Gerstaecker ; przekł. Marji
Rafałowicz-Radwanowowej ; [okł. proj. Wł. Le-
ski]. – Warszawa : „Zdrój”, 1933 (Warszawa : „An-
tiqua” S. Szulc). – 298, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Gold : Erlebnisse in den kalifornischen
Goldminen.

1200 egz.
Zł 6
BN, BUP, BUW 67187

GERSTEN, George
Tęsknę[!] : tango / muzyka George Gersten ; słowa
Jerzy Głowiński. – [Partytura]. – Warszawa :
Księg. L. Idzikowski, [1933] (Warszawa : Druk.
„Pol”). – [4] s. ; 35 cm. – (Złota Serja Przebojów :
na śpiew, skrzypce, mandolinę, fortepian ; nr 1)

Zł 1
67188

GERSTENBERGER, A.
Pożegnanie / A. Gerstenberger. – Warszawa : Wy-
daw. Pedagogiczno-Muzyczne Księg. M. Arct, [ca
1910]. – 3 s. ; 31 cm. – (Koleżanki : wybór łatwych
utworów na fortepian na 4 ręce ; 5)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: 574
BN 67189

GERSTENBERGER, Jerzy (1902- )
O epidemji cholery azjatyckiej w Poznaniu
w 1837 roku / Jerzy Gerstenberger, Rościsław
Stasch. – Poznań : A. Wrzosek, 1936 (Poznań :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 34 s. : tab. ;
21 cm.

Odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medycyny [oraz
Historji Nauk Przyrodniczych]. T. 15: 1935.

Streszcz. fr.
BN, BUP, BUW 67190

GERSTENKORN, Maria (1933-)
Was koche ich morgen? / Zeitgemässe Kochre-
zepte gesamm. und ausprobiert von Maria Ger-
stenkorn. – [Poznań : Maggi, 1933] ([Poznań :
„Concordia”]). – 79, [1] s. : il. ; 18 cm.

10000 egz.
BN, BUP 67191

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
Czytania biblijne i katechizmowe.Cz. 1 / ze współ-
udz. Lwowskiego Koła Stowarzyszenia Księży
Prefektów oprac. Adam Gerstmann, Antoni Ra-
tuszny. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1922 (Lwów :
K. S. Jakubowski). – IV, 196 s. : il., mapy ; 23 cm.

Mk 820
BJ, BN, KMT 67192

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
Czytania biblijne i katechizmowe.Cz. 1 / ze współ-
udz. Lwowskiego Koła Stowarzyszenia Księży
Prefektów oprac. Adam Gerstmann i Antoni Ra-
tuszny. – Wyd. 2 na nowo oprac. – Lwów : K. S.
Jakubowski, 1931 (Lwów : K. S. Jakubowski). –
[4], 119 s. : il., mapy ; 23 cm.

8800 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 67193

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
Czytania biblijne i katechizmowe.Cz. 2 / ze współ-
udz. Lwowskiego Koła Stowarzyszenia Księży
Prefektów oprac. Adam Gerstmann, Gerard
Szmyd. – Lwów : K. S. Jakubowski, dr. 1923
(Lwów : K. S. Jakubowski). – IV, 106 s. : il., mapy ;
23 cm.

BJ, BN, BUP 67194
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GERSTMANN, Adam (1873-1940)
Czytania biblijne i katechizmowe.Cz. 2 / ze współ-
udz. Lwowskiego Koła Stowarzyszenia Księży
Prefektów oprac. Adam Gerstmann i Gerard
Szmyd. – Wyd. 2 na nowo oprac. – Lwów : K.
S. Jakubowski, 1932 (Lwów : K. S. Jakubowski). –
[4], 167 s. : il., mapy ; 24 cm.

8800 egz.
BJ, BN 67195

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
Czytania biblijne i katechizmowe.Cz. 3 / ze współ-
udz. Lwowskiego Koła Stowarzyszenia Księży
Prefektów oprac. Adam Gerstmann i Gerard
Szmyd. – Lwów : K. S. Jakubowski, dr. 1924
(Lwów : K. S. Jakubowski). – IV, 110 s. : mapy ;
23 cm.

8000 egz.
BJ, BN, BUW 67196

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
Duszpasterstwo doby obecnej : wykład na Kur-
sie Duszpasterskim we Lwowie dnia 24 wrze-
śnia 1929 / Adam Gerstmann. – Lwów : [s.n.],
1929 (Lwów : Druk. Tow. „Bibljoteka Religijna”). –
13 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawy duszpasterskie. - Lwów, 1929.
100 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 67197

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
Duszpasterstwo w szkole : wykład na Kursie
Duszpasterskim we Lwowie dnia 26 września
1929 / Adam Gerstmann. – Lwów : [s.n.], 1929
(Lwów : Druk. Tow. „Bibljoteka Religijna”). –
13 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawy duszpasterskie. - Lwów, 1929.
50 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 67198

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
Miscellanea pastoralne. T. 1 / Adam Gerstmann. –
Lwów : Księg. Gubrynowicz, 1910 (Kraków : W.
L. Anczyc). – [4], 101, [2] s. ; 21 cm.

K 2.60
BJ, BN 67199

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
Miscellanea pastoralne. T. 2 / Adam Gerstmann. –
Lwów : Księg. Gubrynowicz, 1913 (Kraków : W.
L. Anczyc). – [4], 97 s. ; 21 cm.

K 2.60
BJ, BN 67200

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
O grzesznikach nałogowych, nawrotnych i po-
zostających w okazyi do grzechu / Adam Gerst-
mann. – Wyd. 2 pomn. – Lwów : Gubrynowicz &
Schmidt, 1905 (Lwów : Piller). – [4], VIII, 208 s. ;
21 cm.

Kor. 3
BJ, BN 67201

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
O skrupulatach / napisał Adam Gerstmann. –
Lwów : [s.n.], 1901 (Lwów : Druk. Katolicka J.
Chęciński). – 51 s. ; 22 cm.

Hal. 50
BJ 67202

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
O skrupulatach / napisał Adam Gerstmann. –
Wyd. 2. – Lwów : nakł. i dr. Tow. „Bibljoteka Reli-
gijna” im. X. Arcybiskupa Bilczewskiego, 1929. –
55, [1] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, KMT 67203

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
O zadośćuczynieniu sakramentalnem / Adam
Gerstmann. – Lwów : [s.n.], 1904 (Lwów : Druk.
Katolicka J. Chęciński). – S. [4], V [i.e. IV], 5-110 ;
23 cm.

Bibliogr.
Kor. 2
BJ, BN 67204

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
Przemówienia rektorskie / Adam Gerstmann. –
Lwów : Uniwersytet Jana Kazimierza, 1933
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 23 s. ;
23 cm.

Zawiera: 1. Inauguracyjne w roku 1927/28 ; 2. Spra-
wozdawcze za rok 1927/28 ; 3. Inauguracyjne w roku
1932/33.

BN, BUP, BUW 67205

GERSTMANN, Adam (1873-1940)
Zagadnienia katechetyczne i homiletyczne u św.
Augustyna / napisał Adam Gerstmann. – Lwów :
Księg. Gubrynowicz i Schmidt, 1908 (Lwów :
Druk. Katolicka J. Chęciński). – [2], 84, [1] s. ;
22 cm.

K 2
BJ 67206

GERSTMANN, Teofil (1843-1907)
Polska pielgrzymka uczniów do Rzymu w roku
1905 / Teofil Gerstmann. – Lwów : [s.n.], 1905
(Lwów : I Związkowa Druk.). – [2], 20 s., 1 k.
tabl. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 67207
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GERSTMANN, Zygmunt (1886- )
Świat nadzmysłowy i teorya ewolucyi w po-
czątkach filozofii Krasińskiego / Zygmunt Ger-
stmann. – Stanisławów : [R. Jasielski], 1911 (Sta-
nisławów : S. Chowaniec). – 45 s. ; 21 cm.

K 1
BUW 67208

GERSTMANN, Zygmunt (1886- )
„Wierna rzeka” Stefana Żeromskiego : (odczyt
wygłoszony z ramienia „Związku Nauk.-Litera-
ckiego” w Stanisławowie / Zygmunt Gerstmann.
– Stanisławów : Księg. R. Jasielski, 1913 (Lwów :
Druk. „Polska”). – 20 s. ; 19 cm. – (Książ-
nica „Związku Naukowo-Literackiego im. Sło-
wackiego” w Stanisławowie)

H. 40
BJ, BUP 67209

GERŠUNI, Grigorij Andreevič (1870-1908)
Heldn fun der rewolucje fun noentn ⊂over : (me-
muarn) / Grigori Geršuni. – Warše : H. . Bžoza =
Warszawa : Ch. Brzoza, 1938 [i.e. 1937] (Warše :
„Renoma”). – 182, [1] s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Bohaterowie rewolucyjni niedalekiej prze-
szłości : (pamiętniki). Na odwrocie s. tyt. nazw. aut.: G.
Gerszuni.

Jid.
900 egz.
H. 40
BN 67210

GERŠUNI, Grigorij Andreevič (1870-1908)
Wi azoj Geršuni iz antlofen fun katorge? : (der-
cehlt fun ihm alejn). – Warša = Varšava : [s.n.],
[5]667 1907 (Varšava : Gacefira). – 46 s. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Jak Gerszuni uciekł z katorgi? : (opowie-
dziane przez niego samego).

Jid.
900 egz.
Kop. 13
BN 67211

GERŠUNI, Grigorij Andreevič (1870-1908)
Wi azoj Geršuni iz antlofen fun katorge? : (der-
cehlt fun ihm alejn). – [Warše] : B. Šimin ; Warše :
Gezeľsaft „Central”, [1927] (Warszawa : „Glo-
ria”). – 46 s. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Jak Gerszuni uciekł z katorgi? : (opowie-
dziane przez niego samego).

Jid.
800 egz.
BN 67212

GERSZATER, K.
Fotografǐse balajk

¯
tungs-tabeles mit ojsfirlek

¯
e der-

klerungen [...] : (hilfs-tabeles un jedi⊂et
¯

fun foto-
grafje, a interesanter un nuciker informacje-ma-
terjal, welk

¯
er iz nejtik in ojfnam- un negatiw-

-proces / E. Geršater. – Wilne : [s.n.], 1929 (Wilne :
Sladkin = Wilno : Sładkin). – 59 s. : tab. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Tablice naświetlań płyt fotograficznych
/ K. Gerszater.

Jid.
600 egz.
Zł 1.50
BN 67213

GERSZONOWICZ, A.
Badanie wpływu W. A i W. D na przebieg awitami-
nozy B1 / A. Gerszonowicz. – [Wilno : s.n., 1938]
([Wilno : „Znicz”]). – 5 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Acta Vitaminologiae. 1938 nr 1.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr. i niem.
Bibliogr.
200 egz.
BN 67214

GERSZT, J. L.
Lešôn ⊂ēb

¯
er. H. ēleq 3 / [h. ubar ⊂al yed

¯
ê] Y. L.

Geršt. – Lôdz : „Māsôrā(h)” = Łódź : „Masora”,
[5]699 1938/39 (Piotrków Tryb. : Druk. „Popu-
larna”). – 159, [1] s. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Lszon ewer : wypisy i gramatyka języka
hebrajskiego. Cz. 3 / I. L. Gerszt.

Alf. hebr.
Zł 3

67215

GERSZT, J. L.
Lešôn ⊂ēb

¯
er. H. ēleq 4 / h. ubar ⊂al yed

¯
ê Y. L. Geršt. –

Lôdz : „Māsôrā(h)” = Łódź : „Masora”, 5699
[1938/39] (Piotrków Tryb. : Druk. „Popularna”). –
185 s. : il. ; 24 cm.

Podtyt.: sēp̄er miqrā
⊃

we-limûd
¯

la-lāšôn hā-
⊂

ib
¯

r̂ıt
¯
.

Tyt. równol.: Lszon ewer : wypisy i gramatyka języka
hebrajskiego.Cz. 4 / I. L. Gerszt. Opis wg okł.

Wyd. okładkowe.
Alf. hebr.
Inne wyd. zob. poz. 67219.
Zł 3

67216

GERSZT, J. L.
Sēp̄er Lešôn ⊂ēb

¯
er : le-limûd

¯
ha-qer̂ı⊃ā(h) we-ha-

-ket
¯
ı̂b
¯

ā(h) we-rē⊃š̂ıt
¯

yed
¯
ı̂⊂at

¯
ha-lāšôn. H. ēleq 1 /

Y. L. Geršt. – Ha-meh. udāš. – Lôdz : „Māsôrā(h)”,
[5]698 1937 (Piotrków [Tryb.] : Druk. Popularna). –
71, [2] s. : il. ; 25 cm.
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Transkr. tyt.: Loszon ejwer.Cz. 1 / I. L. Gerszt. Tł. tyt.:
Język hebrajski : do nauki czytania i pisania oraz po-
czątki nauki o języku.

Alf. hebr.
3000 egz.
BN 67217

GERSZT, J. L.
Sēp̄er Lešôn ⊂ēb

¯
er : le-miqrā⊃ we-limûd

¯
ha-lāšôn

û-k
¯
et
¯
ı̂b
¯

ā(h). H. ēleq 2 / Y. L. Geršt. – Ha-meh. udāš. –
Lôdz : „Māsôrā(h)” = Łódź : „Masora”, [5]698
1937 (Piotrków [Tryb.] : Druk. „Popularna”). – 107,
[3] s. : il. ; 25 cm.

Transkr. tyt.: Loszon ejwer. Tyt. równol.: Lszon ewer :
wypisy i gramatyka języka hebrajskiego.Cz. 2 / I. L.
Gerszt.

Alf. hebr.
3000 egz.
Zł 2
BN 67218

GERSZT, J. L.
Lešôn ⊂ēb

¯
er : s.ēp̄er miqrā⊃ we-limûd

¯
la-lāšôn

hā-⊂ib
¯

r̂ıt
¯
. H. ēleq 4 / Y. L. Geršt. – Lôdz :

„Māsôrā(h)” = Łódź : „Masora”, [5]698 1937
(Piotrków Tryb. : Druk. Popularna). – 185 s. : il. ;
25 cm.

Transkr. tyt.: Lszon ewer.Cz. 4 / I. L. Gerszt. Tł. tyt.: Ję-
zyk hebrajski : wypisy i gramatyka języka hebrajskiego.

Alf. hebr.
Wyd. okładkowe zob. poz. 67216.
3000 egz.
BN 67219

GERSZTEJN, Jakub (1882-)
Lider far a gemǐstn k

¯
or. Zaml. 1-2 / cunojfgeštelt

fun J. Gerštejn. – Wilne : Gez. „Frajnd fun der
jidǐser gimnazje bajm C.B.K. - Centraln Bildungs-
-Komitet in Wilne”, 1937-1939 (Wilne : D. Krej-
nes). – 2 wol. (12, 24 ; 28, [2] s.) ; 31 cm. – (Reper-
tuar fun J. Gerštejns K

¯
or in Wilne = Repertuar

Chóru J. Gersztejna z Wilna)
Tyt. równol.: Pieśni na chór mieszany.
Jid.

67220

GERT, Jerzy (1908-1968)
Tango krakowskie / muz. J. Gert, R. Frank ; słowa
W. Krzemiński. – [Warszawa] : Ton, [1939] ([War-
szawa] : Litogr. J. Konarzewski). – 4 s. ; 37 cm.

Podtyt. : na Ludwinowie. Nazw. pierw. pierwszego
aut. muz.: Józef Gärtner. Na s. tyt. pseud. drugiego aut.
muz., nazw.: Ryszard Spritzer.

67221

GERT, Jerzy (1908-1968)
Tango portugalskie / muz. J. Gert, R. Frank ; słowa
Z. Friedwald. – [Warszawa] : „Ton”, 1938 ([War-
szawa] : sztych W. Kościesza : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – [3] s. ; 36 cm.

Nazw. pierw. pierwszego aut. muz.: Józef Gärtner.
Na s. tyt. pseud. drugiego aut. muz., nazw.: Ryszard
Spritzer.

Znak wydaw.: T. 101 N.
67222

GERTIG, H.
Beschreibung, Anleitung und Gutachten zu Ger-
tigs neuem Leseapparat für den ersten Leseunter-
richt in Verbindung mit der russischen Rechen-
maschine / H. Gertig. – Aufl. 4. – Lissa i. P. : F.
Ebbecke, 1905. – 64 s. : il.

67223

GERTIG, H.
Beschreibung und Anleitung zu Gertigs Neuem
Leseapparat für den ersten Leseunterricht / H.
Gertig. – Aufl. 2. – Lissa i. P. : F. Ebbecke, [1901]. –
32 s.

67224

GERTLER, Julian
Najnowsza ustawa o ochronie lokatorów :
ustawa o ochronie lokatorów z dnia 11 kwiet-
nia 1924 roku : Dz. U. Rz. P. Nr. 39 poz. 406
ze sprawozdaniami i motywami komisyj usta-
wodawczych, z komentarzem, orzecznictwem
Najw. Trybunału, z wzorami i tabelami komor-
nego / w oprac. Juljana Gertlera, Maksymiljana
Kornreicha. – Wyd. 1. – Kraków : nakł. autorów,
1924 (Kraków : J. Fischer). – 78, [2] s. : tab. ; 23 cm. –
(Wydawnictwo Tow. Właścicieli Realności Wiel-
kiego Krakowa i „Głosu Miast” w Krakowie ; nr 1)

BUP 67225

GERTLER, Norbert
O antysputolu (proszku odkażającym i odwad-
niającym do spluwaczek) / podał Norbert Ger-
tler ; z Zakładów Higieny Bujwida w Krakowie
i M. Grubera w Wiedniu. – Kraków : [s.n.], 1902
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – 9 s. ; 20 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1902.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 67226

GERTNER, Jerzy
Czarny bizon : przygody wśród gór i stepów pół-
nocnej Ameryki / wg Henryka Balena oprac. Jerzy
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Gertner. – Poznań : nakł. i dr. J. Leitgeber, 1902. –
120 s. : il.

Tyt. oryg.: De zwarte bison.
Mk 1.60, kop. 80

67227

GERULIS, Petras (1889-1966)
Z. Krasinskis (1812-1859) / P. Kragas. – Kaunas :
[s.n.], 1912 (Kaunas : S. Banaičio). – 23 s. – („Ate-
ities” Leid. ; nr 4)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Petras Gerulis.
67228

GERUS, Kazimierz
„Naftusia” / podał Kazimierz Gerus. – Lwów :
[s.n., 1911] (Lwów : Piller-Neumann). – 8 s. ;
23 cm.

Dotyczy zdroju truskawieckiego.
Osobne odb.: Lwowski Tygodnik Lekarski. 1911

nr 29.
Opis wg nagł.
BJ 67229

GERVAIS, Albert (1892-)
Malwy na białym jedwabiu : (przeżycie w Chi-
nach) / Albert Gervais ; [przekł. autoryz. Jerzego
Martena]. – [Warszawa] : Warszawskie Wydaw.
Współczesne, [1939] ([Warszawa] : Druk. Ban-
kowa). – 176 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Une fille de H’an. Nazw. tł. pod pseud.
BN 67230

GERVAIS, Albert (1892-)
Malwy na białym jedwabiu : (przeżycie w Chi-
nach) / Albert Gervais ; [przekł. autoryz. Jerzego
Martena]. – Warszawa : „Kurier Polski”, [1939]
(Warszawa : Druk. Bankowa). – 176 s. ; 18 cm. –
(Biblioteka „Kuriera Polskiego” / red. Stanisław
Grek ; R. 7: 1939 t. 126)

Tyt. oryg.: Une fille de H’an. Nazw. tł. pod pseud.
Odbito z części nakł. „Warszawskiego Wydawnictwa
Współczesnego”.

Bezpł. premia do: Kurier Polski. Wyd. A i B.
BN, BUP 67231

GERWEL, Tadeusz (1904-1986)
Do kazuistyki ciał obcych oskrzeli - przypadek
trudnej ekstrakcji / Tadeusz Gerwel ; z Oddziału
Oto-laryngologicznego Szpitala Sióstr w Gdyni. –
Poznań : [s.n.], 1938 (Poznań : Druk. Uniwersy-
tetu Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – 5 s. :
il., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Oto-laryngologiczny. [Wilno]
T. 14: [1938] z. 3/4.

Streszcz. fr.
BN, BUP 67232

GERŻABEK, Bolesław (1872-)
Przyczynek do kazuistyki ran miażdżonych mó-
zgu / Bolesław Gerżabek. – Kraków : [s.n.], 1905
(Kraków : Druk. Uniw. Jag.). – 4 s.

Odb.: Przegl[ąd] Lekars[ki].
67233

GERŻABKOWA, Maria
Czego żąda nowoczesna kobieta? / Marya Ger-
żabkowa. – Lwów : F. Gerżabek, 1912 (Lwów :
Druk. Polska). – 34 s. ; 20 cm. – (Biblioteka
Związku Równouprawnienia Kobiet)

Przedmowa wydawcy / Ferdynand Gerżabek.
K 1. Połowa czystego dochodu na „Fundusz im.

Królowej Wandy” przy Lwowskim Związku Równo-
uprawnienia Kobiet

BN 67234

GERŻABKOWA, Maria
O nową formę życia!... / Marya Gerzabkowa[!]. –
Kraków : Red. „Na Posterunku”, 1917 (Kraków :
Druk. Ludowa). – 14 s. ; 18 cm.

Odb.: Na Posterunku.
Na s. tyt. nazw. aut. mylnie, nazw.: Maria Gerżab-

kowa.
BJ, BN 67235

GERŻABKOWA, Maria
Z dziejów krzywdy kobiecej : (starożytność) /
Marya Gerżabkowa. – Lwów : Związek Równo-
uprawnienia Kobiet, 1911 (Lwów : W. A. Szyjkow-
ski). – 36 s. ; 21 cm.

H. 60
BJ, BN, BŚ 67236

Der gesamtschlesische Raum. – [Breslau : s.n.,
1936]. – 14 s. : mapa ; 30 cm. – (Schulungsbrief der
Landesgruppe Schlesien des Bundes Deutscher
Osten. Schlesienreihe [1] ; 6)

S. 12: Der gesamtschlesische Gedanke und sein
Verhältnis zum Sudeten-Deutschtum und zum Deut-
schtum in Polen. Ponadto passim o Polsce.

Powiel. Opis wg nagł.
Bibliogr.
BŚ 67237

GESANGBUCH : Liedersammlung zob. Mib
¯

h. ar
š̂ırê S. iyôn we-š̂ırê ⊂am mē⊃ēt

¯
mešôrer̂ım šôn̂ım

⊂im tewê-zemirā(h)

Gesangbuch für die evangelisch-lutherische Kir-
che unveränderter Augsburgischer Konfession in
Polen / genehmigt und bestätigt von dem War-
schauer Evangelisch-Augsburgischen Konsisto-
rium. – 2. neubearb. Ausg. – Warschau : Verl.
von der Pastor-Witwen- und Waisenkasse, [1919]
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(Warschau : J. Perczyński). – VIII, 675, [11] s., 1
tabl. ; 16 cm.

67238

Gesangbuch für die evangelisch-lutherische Kir-
che unveränderter Augsburgischer Konfession in
Polen / genehmigt und bestätigt von dem War-
schauer Evangelisch-Augsburgischen Konsisto-
rium. – 3. neubearb. Ausg. – Warszawa : Księg.
W. Mietke : Wyd. Kasy Wdów i Sierot po Pasto-
rach, [non ante 1919 non post 1925] (Bydgoszcz :
A. Dittmann). – VIII, 675, [11] s., 1 tabl. ; 14 cm.

67239

Gesangbuch für die evangelisch-lutherische Kir-
che unveränderter Augsburgischer Konfession in
Polen / genehmigt und bestätigt von dem War-
schauer Evangelisch-Augsburgischen Konsisto-
rium. – 4. neubearb. Ausg. – Warszawa : Księg.
W. Mietke : Wyd. Kasy Wdów i Sierot po Pasto-
rach, [1926] (Bydgoszcz : A. Dittmann). – VIII, 675,
[11] s., 1 tabl. ; 16 cm.

12000 egz.
BJ, BN, BUW 67240

Gesangbuch für die evangelisch-lutherische Kir-
che unveränderter Augsburgischer Konfession in
Polen / genehmigt und bestätigt von dem War-
schauer Evangelisch-Augsburgischen Konsisto-
rium. – 4. neubearb. Ausg. – Warszawa : Księg.
W. Mietke : Wyd. Kasy Wdów i Sierot po Pasto-
rach, [1926] (Bydgoszcz : A. Dittmann). – [4], VIII,
675, [11] s., 1 tabl. ; 15 cm.

BN 67241

Gesangbuch für die evangelisch-lutherische Kir-
che unveränderter Augsburgischer Konfession in
Polen / genehmigt und bestätigt von dem War-
schauer Evangelisch-Augsburgischen Konsisto-
rium. – 3. neubearb. Ausg. – Warschau : Verl. der
Buchh. W. Mietke : hrsg. von der Pastor-Witwen-
und Waisenkasse, [1938] (Bydgoszcz : A. Ditt-
mann). – VIII, 673, [11] s. ; 20 cm.

4000 egz.
BN, KMT 67242

Gesangbuch für die evangelisch-lutherische Kir-
che unveränderter Augsburgischer Konfession in
Polen / genehmigt und bestätigt von dem War-
schauer Evangelisch-Augsburgischen Konsisto-
rium. – 5. neubearb. Ausg. – Warschau : Verl. der
Buchh. W. Mietke : hrsg. von der Pastor-Witwen-

und Waisenkasse, [1939] (Bydgoszcz : A. Ditt-
mann). – [4], VIII, 675, [11] s., 1 tabl. ; 15 cm.

BN 67243

Gesangbuch für die evangelisch-lutherische Kir-
che unveränderter Augsburgischer Konfession
in Polen / genehmigt und bestätigt von dem
Warschauer Evangelisch-Augsburgischen Konsi-
storium. – 5. neubearb. Ausg. – Warschau : W.
Mietke : hrsg. von der Pastor-Witwen- und Wa-
isenkasse, [1939] (Bydgoszcz : A. Dittmann). –
VIII, 675, [11] s. ; 16 cm.

BN 67244

Gesangbuch für die evangelisch-lutherische Kir-
che unveränderter Augsburgischer Konfession in
Polen / genehmigt und bestätigt von dem War-
schauer Evangelisch-Augsburgischen Konsisto-
rium. – 5. neubearb. Ausg. – Warschau : Verl. der
Buchh. W. Mietke : hrsg. von der Pastor-Witwen-
und Waisenkasse, [1939] (Bydgoszcz : A. Ditt-
mann). – VIII, 675, [11] s., 1 tabl. ; 15 cm.

Tyt. okł.: Besiehl dem Herrn deine Wege!
BN 67245

Gesangbuch für die Evangelischen Gemeinden
der Provinz Posen. – 6. auf Grund der Beschlüsse
der neunten und zehnten ordentlichen Provin-
zialsynode der Provinz Posen veränd. und verm.
Aufl. – Posen : Dr. und Verl. der Hofbuchdruck. W.
Decker, [1908]. – [4], X, 544, [10] s., 1 tabl. ; 15 cm.

BN 67246

Gesangbuch für die Evangelischen Gemeinden
der Provinz Posen. – 6. auf Grund der Beschlüsse
der neunten und zehnten ordentlichen Provin-
zialsynode der Provinz Posen veränd. und verm.
Aufl. – Posen : Dr. und Verl. der Hofbuchdruck.
W. Decker, 1908. – X, 561, [3] s. ; 17 cm.

BN 67247

Gesangbuch für die Evangelischen Gemein-
den der Provinz Posen. – 6. auf Grund der Be-
schlüsse der neunten und zehnten ordentlichen
Provinzialsynode der Provinz Posen veränd. und
verm. Aufl. – Poznań : Dr. und Verl. der Posener
Buchdruck. und Verlagsanstalt, [1918]. – VIII, 544,
[3] s. ; 15 cm.

BN 67248
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Gesänge bei der Beisetzung des Herrn Adolf
Buchholtz in Suprasl. – Warschau : Zakł. Pogrze-
bowy W. Świejkowski, cenz. 1902 ([Warschau] : A.
Gins). – [2] k. ; 23 cm.

BUW 67249

Gesänge und Vorträge für den Kommers zur
Schillerfeier am 9. Mai 1905 Abends 8 1/2 Uhr im
grossen Apollosaale. – [S.l. : s.n., 1905] (Posen : W.
Decker). – 20 s. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Schiller Gedenkfeier in Posen 9. Mai 1905.
BUP 67250

Gesänge zu der Christvesper in der Kirche zu
Pinne. – [S.l. : s.n., 1928] (Poznań : Papierodruk). –
[4] s. ; 23 cm.

67251

Das Geschaeft mit Polen / bearb. in Gemeinschaft
mit der Oesterreichisch-Polnischen Handelskam-
mer in Wien. – Warszawa : [s.n., 1931] (Warszawa :
B. Pardecki). – 247 s. : il., tab. ; 26 cm. – (Staatliches
Exportinstitut in Polen ; 1932 Bd. 8)

Zawiera dwie przedm. autorów: Marjana Turskiego
i Juliusa von Twardowskiego. Tom 8 serii ukazał się tylko
w jęz. niem.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67252

Geschäfts-Abschluss für 1928/29 der Cukrow-
nia w Miejskiej Górce : Zuckerfabrik Görchen,
Tow. z ogr. por. – [S.l. : s.n., 1929] (Rawicz : Druk.
Polska). – [7] s. ; 31 cm.

67253

Geschäfts-Ordnung für die verfassunggebende
Synode. – [Polska : s.n., 1929]. – [6] s. ; 33 cm.

Opis wg nagł.
BUP 67254

Geschäfts-Verteilung des k. k. Oberlandesge-
richtes in Lemberg, des k. k. Landesgerichtes in
Czernowitz, des k. k. Kreisgerichtes in Suczawa
und der k. k. Bezirksgerichte in der Bucowina für
das Jahr 1911. – [S.l. : s.n., 1911] (Czernowitz :
Bukowinaer Vereinsdruck.). – 43 s. ; 23 cm.

H. 20
BJ 67255

Geschäftsanweisung für die Hauptkasse der
Königlichen Ansiedlungskommission in Posen
vom 20 März 1905. – Amtl. Ausg. – Berlin : [s.n.],
1905 (Berlin : W. Moeser). – 103 s. : tab. ; 24 cm.

BN 67256

Geschäftsbericht der Deutschen Handelskam-
mer für Polen : für d. Jahr 1936 / Deutsche

Handelskammer für Polen, Breslau-Warschau-
-Berlin. – Breslau : Deutsche Handelskammer,
1937. – 5 s.

Powiel. Opis wg nagł.
67257

Geschäftsbericht der Post- und Telegraphenver-
waltung der freien Stadt Danzig für die Jahre
1920-1926. – Danzig : [s.n.], 1927 ([Danzig : Druck.
der Post- und Telegraphenverwaltung]). – 38 s. :
il., mapy, tab., wykr. ; 26 cm.

67258

Geschäftsbericht des Vorstandes der Landes-
versicherungsanstalt Grenzmark Posen-West-
preussen, Meseritz fuer die Zeit vom 1. Jan. bis
Ende Dez. 1927. – [S.l. : s.n.], 1928. – 19 s.

67259

Geschäftsordnung der Stadtverordneten-Ver-
sammlung in Thorn vom 6-7. Mai 1908 und
14-21. Januar 1914. – Thorn : [s.n., non ante 1914]
(Thorn : A. Franke). – 12, [1] s. ; 22 cm.

KMT 67260

Geschäftsordnung des Bezirkseisenbahnrats für
die Eisenbahndirektionsbezirke Bromberg, Dan-
zig und Königsberg : (x. Wahlperiode v. 1. Jan.
1910 bis Ende Dez. 1912). – Bromberg : [s.n.], 1910
(Bromberg : A. Dittmann). – 35 s. : tab. ; 26 cm.

Opis wg okł.
67261

Geschäftsordnung für den Provinziallandtag
der Provinz Grenzmark Posen-Westpreussen. –
[S.l. : s.n., ante 1914]. – 20 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
BUP 67262

Geschäftsordnung für die königliche Regierung
zu Posen. – Posen : [s.n., 1902] (Posen : Merz-
bach’sche Buchdr.). – 35 s. : tab. ; 32 cm.

BUP 67263

Geschäftsübersicht : 1. Mai 1918 / Mi-
litärverwaltung Litauen. – [S.l. : s.n., non ante
1918] ([Wilno] : Wilnaer Zeitung). – [10] s. ; 21 cm.

Tyt. nagł.: Hauptverwaltung. Opis wg okł.
BN 67264

Geschichte der Archiv-Verwaltung bei dem
Deutschen Generalgouvernement Warschau /
hrsg. von der Archiv-Verwaltung bei dem Deut-
schen Generalgouvernement Warschau. – Berlin :
hrsg. vom Verwaltungschef Warschau. Abwicke-
lungsbehörde in Berlin, 1919 (Berlin : E. S. Mit-
tler). – 77, [1] s. ; 26 cm. – (Veröffentlichungen der
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Archiv-Verwaltung bei dem Deutschen General-
gouvernement Warschau ; 3)

BJ, BN, BUW, KMT 67265

GESCHICHTE der Familie Matyska... zob. Maty-
ska, Josef: Toż

Geschichte der freien Standesherrschaft, der
Stadt und des landrätlichen Kreises Gross War-
tenberg / nach zuverlässigen Quellen bearb. und
hrsg. von Joseph Franzkowski. – Gross Warten-
berg : Selbstverl. des Verfassers, 1912 (Gross War-
tenberg : W. Grosse). – XXIV, 586, [1] s., 11 k. tabl. :
il., mapa ; 26 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN 67266

Geschichte der Herrschaft Falkenberg in Ober-
schlesien / hrsg. Hans Praschma. – Falkenberg :
[s.n.], 1929 (Breslau : W. G. Korn). – [8], 328 s., 2
mapy, 8 tabl. : il., tab. ; 31 cm.

S. 1-34: Das Falkenberger Land unter den Piasten /
Wendt. Ponadto passim o Polsce.

BJ, BN, BŚ 67267

DIE GESCHICHTE der preussischen Registratu-
ren zob. Die preussischen Registraturen in den
polnischen Staatsarchiven. H. 1

GESCHICHTE des Geschlechts von der Osten
zob. Grotefend, Otto: Toż

Die Geschichte des Masurischen Volkes : Sol-
dau 1937 / aus dem handschriftlichen polnischen
Urtext übersetzt. – Berlin-Dahlem : [s.n., 1937]. –
[1], 39 k. jednostr. ; 30 cm. – ([Übersetzungen
Polnischer Bücher und Aufsätze] / Preuss[isches]
Geheimes Staatsarchiv. Publikationsstelle ; 101)

Powiel.
Tylko do użytku służbowego.
RM 1.50
BJ 67268

Die Geschichte, die wirtschaftliche und die
kulturelle Entwickelung des Kreises Hohen-
salza bis zum Jahre 1911 (unter besonderer
Berücksichtigung des Zeitraumes von 1870 bis
1911) / hrsg. von dem Kreisausschusse des Krei-
ses Hohensalza. – [S.l. : s.n.], 1911 (Hohensalza :
E. Lehmann). – [6], 770 s., 1 mapa, 3 tabl. : il., tab. ;
27 cm.

S. 5-43: Die Geschichte Kujaviens mit besonderer
Berücksichtigung des alten Kreises Inowrazlas / Rod-
gero Prümers.

Tyt. okł.: Der Kreis Hohensalza 1911.
M 13.50 (opr.)
BN 67269

Die Geschichte - ein Vortrag - und das
400-jährige Jubiläum der Evangelischen Kirchen-
gemeinde Lobsens am 13. September 1936. –
Wyrzysk : [s.n., non ante 1936] (Wyrzysk : M.
Baehr). – 16 s. ; 22 cm.

Zawiera m.in.: Vortrag aus der Geschichte der Kir-
chengemeinde Lobsens / Magdlung.

BN 67270

Geschichtliche Rückschau aus Anlass des
10-jährigen Bestehens des Verbandes Deutscher
Kirchenchöre der Diözese Katowice am 7. Mai
1939 / [red. Theodor Porombka]. – [Katowice] :
Verband Deutscher Kirchenchöre der Diözese
Katowice, [1939] ([Katowice] : Kurier). – 26, [2] s. ;
23 cm.

Tyt. okł.: Verband Deutscher Kirchenchöre der
Diözese Katowice : 10 Jahre 1929-1939.

Tekst częśc. pol.
BŚ 67271

Geschichts-Abriss von Bielitz-Biala / hrsg. von
der Ferialverbindung der deutschen Hochschüler
von Bielitz-Biala „Franken”. – [S.l. : s.n., post 1910]
(Bielitz : J. & C. Handel). – 23 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
Das Reinerträgnis fliesst zur Gänze dem „Deutschen

Schulvereine” zu
K 1
BŚ 67272

GESCHICHTSBUCH für Schulen mit deutscher
Unterrichtssprache in Polen zob. Jarosz, Włodzi-
mierz: Toż

Geschichtszahlen unter besonderer Berücksich-
tigung der polnischen Geschichte. – Bydgoszcz :
„Legut” W. Johne’s Buchh., [1930] (Bydgoszcz : A.
Dittmann). – 75 s. ; 23 cm.

Interfol.
BJ, BN, BUP, BUW 67273

GESCHKE, Albert
Die deutsche Politik in der mazedonischen Frage
bis zur türkischen Revolution von 1908 / Albert
Geschke. – [S.l. : s.n., 1932] (Bydgoszcz : A. Ditt-
mann). – 122 s. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr. s. 7-10.
BJ, BUP, BUW 67274

GESCHWENDT, Fritz
Die steinernen Streitäxte und Keulen Schle-
siens : eine typologische Untersuchung / Fritz Ge-
schwendt. – Breslau : [s.n.], 1931. – 72 k. jednostr. :
rys. ; 27 cm.
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Powiel.
M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.
BUW 67275

A gešeft fun cehn tojzend rubel baj cwej gute
brider = A gešeft" fon" 10000 rubel’ t.e. Dělo
o desjat’ tysjači rublej : razskaz". – Warša : J. L.
Morgenštern = Varšava : I. Morgenštern, [5]662
1902 (Varšava : F. Baumritter). – 30 s. ; 22 cm.

Jid.
Kop. 10
BN 67276

GEŠELINA, Lija Samojlovna (1892-)
Czym i jak karmić dzieci w wieku przedszkol-
nym? / L. Gieszelin ; przekł. z ros. – Mo-
skwa : Centralne Wydaw. Ludów ZSRR, 1928
(Moskva : Knižnaja Fabrika Centralnogo Izd. Na-
rodov SSSR). – 30, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Čem i kak kormit’ detej doškol’nogo vo-
zrasta?

3000 egz.
Kop. 10

67277

GESELLSCHAFT „Tomchej Bachurej Lomdej
Tojro” in Warschau 1916 zob. Statut fun dem fe-
rajn unter dem nomen „Tômk

¯
e Bah. ure Lomde

Tojre” d.h. šticen boh. erim welk
¯

e Tojre lernen

GESEMANN, Gerhard (1888-1948)
Uteča : ı̀z serbs’kogo ščodennika 1915 ı̀ 1916 r. /
Gergard Gezeman ; per. Petro Karmans’kij ; pe-
redm. M. Rudnic’kij. – L’v̀ıv : [s.n.], 1938 (L’v̀ıv :
„Dı̀lo”). – S. X, [1], 12-221, [3] ; 21 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka
„Dı̀la” ; č. 23)

Tyt oryg.: Die Flucht : aus einem serbischem Tage-
buch 1915 u. 1916.

Alf. ukr.
BN 67278

GESETZ betreffend die Gründung neuer Ansied-
lungen in den Provinz Ostpreussen, West-
preussen, Brandenburg, Pommern, Posen, Schle-
sien, Sachsen... zob. Petersen, Martin: Toż

Das Gesetz betreffend die von den Friedens-
richtern zu verhängenden strafen / im Auftr.
des Verwaltungschefs bei dem Generalgouverne-
ment Warschau übersetzt von Klibanski. – Berlin :
Gutenberg, [1915] (Berlin : Gutenberg). – [1], IV,
92 s. ; 23 cm.

67279

GESETZ über die Arbeitsaufsicht zob. Ustawa
o inspekcji pracy

Das Gesetz über die Stadtratwahlen. – [S.l. : s.n.,
1938] (Lodz : „Libertas”). – 7, [1] s. ; 31 cm.

Tyt. oryg.: Ustawa z dn. 16 sierpnia 1938 r. o wyborze
radnych miejskich. Dziennik Ustaw 1938 nr 63. Opis
wg nagł.

500 egz.
BN 67280

DAS GESETZ über die Stempelabgaben vom 1.
Juli 1926 zob. Benisz, Jan Karol: Toż

GESETZ über die Stempelgebühren zob. Lan-
grod, Rudolf: Toż

Das Gesetz über die Wahlen zum Dorf-,
Gemeinde- und Kreisrat. – [S.l. : s.n., 1938] (Lodz :
„Libertas”). – 11, [1] s. ; 31 cm.

Tyt. oryg.: Ustawa z dn. 16 sierpnia 1938 r. o wybo-
rze radnych gromadzkich, gminnych i powiatowych.
Dz.U.R.P. 1938 nr 63 poz.481. Opis wg nagł.

500 egz.
BN 67281

GESETZ über Massnahmen zur Stärkung des
Deutschtums in den Provinzen Westpreussen
und Posen zob. Schwarz, L.: Toż

Das Gesetz über Versammlungen vom 11. März
1932 : (Veröffentlicht am 7. Juni 1932). – [Łódź :
NSPP, 1933] (Łódź : J. K. Baranowski). – 12, [1] s. ;
16 cm.

67282

Gesetz vom 5. Mai 1926 (Dz. U. Śl. Nr. 13. Pos. 22),
29. Oktober 1926 (Dz. U. Śl. Nr. 24. Pos. 41) betref-
fend die Wahlordnung für die Stadt- und Land-
gemeinden in der Wojewodschaft Schlesien. –
Katowice : [s.n.], 1929 (Katowice : Gedr. im Ku-
rier). – V, [1], 53 s. : tab. ; 21 cm.

BJ 67283

Gesetz vom 5. Oktober 1907 womit für das
Königreich Galizien und Lodomerien sammt
dem Grossherzogthume Krakau, mit Ausnahme
der Städte Lemberg und Krakau eine Strassen-
polizeiordnung für öffentliche Strassen erlassen
wird. – Tarnobrzeg : [s.n.], 1908 (Tarnobrzeg : F.
Cwynar). – 24 s.

67284

Gesetzliche Bestimmungen zur Neuordnung
des Schulwesens in Polen 1932. – [S.l. : s.n., 1932]
(Bydgoszcz : F. Lach). – 31, [1] s. ; 25 cm.

Opis wg okł.
67285
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POZ. 67297 GESSEN, JULIJ ISIDOROVIČ

Gešik
¯

te. H. ejleq 1, Fun mek
¯

iret
¯

Jojsef. H. ejleq 2, U-
-Gdulet

¯
Jojsef. – Warša : J. J. Rajnerman, [ca 1931]

(Warszawa : G. Piment). – 64 s. ; 15 cm.
Zawiera dwie sztuki purimowe.
Tyt. okł.: Mek

¯
iret

¯
Jojsef u-Gdulet

¯
Jojsef. Tł. tyt.: Hi-

storie.Cz. 1, O sprzedaży Józefa.Cz. 2, I Sławie Józefa.
Jid.
BJ 67286

Di gešik
¯

te fun a faľser teorje : (di antwiklung
un dos wezn fun trockizm) : zamlheft. – Pjetr-
kov : „Unzer Bibljotek” ; [Piotrków] : J. Baron,
1933 (Piotrków-Tryb. : M. Rozensztajn). – 128 s. ;
20 cm. – (Farlag „Unzer Bibljotek” ; nr 10)

Tyt. równol.: Dzieje fałszywej teorji : (szkic histo-
ryczny) : zbiór artykułów.

Na okł. r. wyd.: 1934.
Jid.
3000 egz.
Gr 60
BN 67287

Di gešik
¯

te fun di Juden in Pojlen mit ejnige hun-
dert johr curik biz ictige cajten = Historja Żydów
w Polsce / ibergezect durk

¯
Nek

¯
ed. – Pjetrkov : B.

Libeskind, 1925 (Warszawa : Br. Lewin-Epstein ;
Piotrków : skł. w zecerni B. Libeskind). – 31, [3] s. ;
24 cm.

Na s. tyt pseud. tł.
Jid.
BJ 67288

Di gešik
¯

te fun di 10 arosgeganv’ete arestantn
fun waršewer „Pawjak”. – Warša = Warszawa :
[s.n., ca 1925] (Warszawa : „Grafia”). – 32 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Historia 10 aresztowanych wykradzionych
z warszawskiego Pawiaka.

Jid.
BJ 67289

Die gešik
¯

te fun gejreš Španja : do iz der cejlt
wi es hot zik

¯
mit Judin gefihrt in Španja fun

dem johr ha-326 biz ha-456 le-⊃elef he-h. amǐsi =
Gejruš" Špaǹıja t.e. Istor̀ıja ob" izgnaǹıe Evreev"
iz" Ispaǹıja. – Warša : M. Knaster = Varšava: M.
Knaster", [5]670 1910 (Varšava : „Konkord̀ıja”). –
[24] s. ; 22 cm.

Jid.
Kop. 5

67290

Di gešik
¯

te fun Iden Paulen[!]. Č. 3. – Varšava :
[s.n.], 1908 ([s.l.] : Idǐses Tagebljat). – S. 65-95 ;
15 cm. – ([Biblioteka Domowa] ; nr 18)

Tł. tyt.: Historia żydów w Polsce.
Jid.
12000 egz.

67291

DI GEŠIK
¯

TE fun judǐskajt zob. Guter, Neta: Toż

Di gešik
¯

te fun Rus / przekł. z hebr. I. M. Waj-
senberg. – Warszawa : B. Wajsenberg, 1926 (War-
szawa : Hendler). – 10 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Historia Rosji.
Jid.
1000 egz.

67292

Di gešik
¯

te niflo⊃e fun Maharal mit dem gojlem. –
Warszawa : A. Cajlingold, [1926] (Warszawa : Si-
kora i Mylner). – 77, [1] s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Historia cudu Maharala [rabina Judy ben Be-
calela Loewa z Pragi] z golemem.

Jid.
1600 egz.

67293

GESMOLD, Ludwig zob. Hammerstein-Gesmold,
Ludwig

GESSEN, Julij Isidorovič (1871-1939)
Evrei v" Ross̀ıi : očerki obščestvennoj, pravo-
voj i èkonomičeskoj žizni russkich" evreev" /
Ju. I. Gessen". – S.-Peterburg" : [s.n.], 1906
(S.-Peterburg" : A. G. Rozen" A. E. Landau). –
V, [1], 471 s. : tab. ; 25 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
BN 67294

GESSEN, Julij Isidorovič (1871-1939)
Istorija evrejskogo naroda v Rossii. T. 1, [Or-
nament zaimstvovan iz starinnych evrejskich
pergamentov (po izd. Gincburga i Stasova
„L’ornement hébren”)] / Julij Gessen. – Izd. 2 (pe-
rerab.). – Leningrad : [s.n.], 1925 (Leningrad : Tip.
K.-O. Leningradskogo Gubprofsoveta). – 244 s. :
tab. ; 26 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
Bibliogr. s. 240-242.
2000 egz.
BN 67295

GESSEN, Julij Isidorovič (1871-1939)
Istorija evrejskogo naroda v Rossii. T. 2 / Julij Ges-
sen. – Izd. 1. – Leningrad : izd. avtora, 1927 ([Le-
ningrad] : L. Ja. Ganzburg). – [4], 234, [2] s. : tab. ;
26 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
2500 egz.
BN 67296

GESSEN, Julij Isidorovič (1871-1939)
V" èfemernom" gosudarstvě : Evrei v" varšav-
skom" gercogstvě (1807-1812) / Jul̀ıj Gessen". –
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GESSEN, JULIJ ISIDOROVIČ POZ. 67297

S.-Peterburg" : [s.n.], 1910 (S.-Peterburg" : Ì.
Lur’e). – 38 s. ; 25 cm.

Tekst częśc. pol. alf. ros.
BN 67297

GESSEN, Sergej Jakovlevič (1902-1937)
Okrainnye gosudarstva : Pol’̌sa, Finlandija,
Èstonija, Latvija i Litva / S. J. Gessen. – Lenin-
grad : nakł. i dr. „Priboj”, 1926. – 151, [1] s. ; 23 cm.

Alf. ros.
7130 egz.
Kop. 85

67298

GESSEN, Sergej Josifovič zob. Hessen, Sergiusz

GESSNER, Witold
Organizacja magazynowa w wielkim przemyśle :
praca dyplomowa absolwenta Wyższej Szkoły
Handlowej w Warszawie / Witold Gessner. – War-
szawa : [s.n.], 1921 (Warszawa : A. Michalski). –
37, [3] s. : rys., tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Kronika Buchaltera.
Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BUW 67299

GESSNER, Witold
Przyczynek do bibljografji dróg komunikacji
wodnej na ziemiach polskich / Witold Gessner. –
[Warszawa : s.n., 1918]. – 12 s. ; 26 cm.

[Odb.: Ekonomista. Warszawa 1918 t. 3].
Opis wg nagł.
BN 67300

GESSNER, Witold
Tabelki zamiany rosyjskich łutów, funtów i pu-
dów na gramy i kilogramy / oprac. Witold Ges-
sner. – Warszawa : Syndykat Rolniczy Warszaw-
ski, 1920 (Warszawa : Druk. Artystyczna K. Ko-
pytowski). – [4] s. ; 17 cm.

67301

GESSNER, Witold
W sprawie zwiększenia eksportu węgla drogą
morską / Witold Gessner. – Warszawa : „Przemysł
i Handel”, 1928 ([Warszawa : Druk. Min. Spraw
Wojskowych]). – 7 s. ; 22 cm.

Odb.: Przemysł i Handel. 1928 z. 5.
Opis wg okł.
100 egz.
BJ 67302

GESUNDHEIT, Jakub ben Izaak (1816-1878)
Sēp̄er Qohelet

¯
⊃ab

¯
ı̂ ⊃abēn. H. ēleq 1, We-hû⊃ liqût.ê

yeqār̂ım = Di tajere liqut.im [...] / hûb
¯

ā⊃ le-b
¯

êt
¯

ha-dep̄ûs ⊂a[l] y[ed
¯

ê] Ya⊂ăqob
¯
⊃Ary[ē(h) ...] Ge-

zundhajt [...] kā⊂ēt
¯

be-Mı̂slob
¯
ı̂s.. – Wā⊃ršā⊃ : [s.n.],

[5]698 1938 (W[arsza]wa : Feder). – 72 s. ; 19 cm.
Transkr. tyt.: Sefer Khelet awi aben. Wybór tekstów

religijnych.
Tekst częśc. równol. hebr. i jid. alf. hebr.
2000 egz.
BN 67303

GESUNDHEIT, Jakub ben Izaak (1816-1878)
Sēp̄er Tip̄⊃eret

¯
Ya⊂ăqob

¯
: ⊂al Šulh. ān ⊂arûk

¯
⊃Eb

¯
en

hā-⊂ēzer hilk
¯

ôt
¯

ĝıt.̂ın = Sefer Tiferes Jakób t.j. Ko-
mentarz na[!] Talmud / mē⊃ēt

¯
[...] Ya⊂ăqob

¯
Gezun-

dhajt. – Warszawa : N. Rosenfeld, [5]686 [1926]
(Bilgoraje = Biłgoraj : N. Kronenberg ; Warszawa :
Sikora i Mylner). – 281 s. ; 35 cm.

Alf. hebr.
500 egz.
BJ 67304

GESUNDHEIT, Jakub ben Izaak (1816-1878)
Sēp̄er Tip̄⊃eret

¯
Ya⊂ăqob

¯
: ⊂al Šulh. ān ⊂ārûk

¯
⊃E[b

¯
en]

hā-⊂ē[zer] hil[k
¯

ôt
¯
] qidûš̂ın = Sefer Tiferes Jakób

t.j. Komentarz na[!] Talmud / mē⊃ēt
¯

[...] Ya⊂ăqob
¯Gezundhajt. – Warszawa : N. Rosenfeld = N.

Rozenfeld, [5]686 [1926] (Bilgoraje = Biłgoraj :
N. Kronenberg ; Warszawa : Sikora i Mylner). –
258 s. ; 35 cm.

Alf. hebr.
500 egz.
BJ 67305

GESUNDHEIT, Jakub ben Izaak (1816-1878)
Sēp̄er Tip̄⊃eret

¯
Ya⊂ăqob

¯
: ⊂al Šulh. ān ⊂ārûk

¯
H. ôšen

mǐspat. = Sefer Tiferes Jakób t.j. Komentarz na[!]
Talmud. H. ēleq 2 / mē⊃ēt

¯
[...] Ya⊂ăqob

¯
Gezun-

dhajt. – Warszawa : N. Rosenfeld = N. Rozen-
feld, [5]686 [1926] (Bilgoraje = Biłgoraj : N. Kro-
nenberg ; Warszawa : Sikora i Mylner). – 118 s. ;
35 cm.

Alf. hebr.
500 egz.
BJ 67306

GESUNDHEIT, Jakub ben Izaak (1816-1878)
Sēp̄er Tip̄⊃eret

¯
Ya⊂ăqob

¯
: ⊂al Šulh. ān ⊂ārûk

¯
Yôre(h)

dē⊂ā(h) hil[k
¯

ôt
¯
] šeh. ı̂t.ā(h) û-t.

erêp̄ā(h) = Sefer Ti-
feres Jakób t.j. Komentarz na[!] Talmud / mē⊃ēt

¯[...] Ya⊂q̆ob
¯

Gezundhajt. – Warszawa : N. Rosen-
feld = N. Rozenfeld, [5]686 [1926] (Bilgoraje =
Biłgoraj : N. Kronenberg ; Warszawa : Sikora i
Mylner). – 275 s. ; 35 cm.

Alf. hebr.
500 egz.
BJ 67307
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POZ. 67317 GETTER, LEON

GESUNDHEIT, Szyje (1910-1944)
Obserwacje fotograficzne gwiazd zmiennych VZ
Cygni i BG Lacertae / Sz. Gesundheit. – Wilno :
[s.n.], 1938 (Wilno : „Znicz”). – 16 s. ; 24 cm. – (Biu-
letyn Obserwatorjum Astronomicznego w Wil-
nie. 1, Astronomie ; nr 20)

Opis wg nagł.
Tyt. również w jęz. ang.

67308

GESUNDHEIT, Szyje (1910-1944)
Obserwacje fotograficzne gwiazd zmiennych VZ
Cygni i BG Lacertae = Photographic observa-
tions of the variable stars VZ Cygni and BG La-
certae / Szyje Gesundheit. – Wilno : [s.n.], 1938
(Wilno : „Znicz”). – 16 s. : tab., wykr. ; 24 cm. –
(Dissertationes Inaugurales / Universitas Vilnen-
sis Batoreana. Facultas Scientiarum ; nr 16)

Dysertacja.
Streszcz. ang.
300 egz.
BN, BUP 67309

GESZWIND, Jakub (1884-1936)
Kłamstwo Przybyszewskiego i kłamstwa o Przy-
byszewskim : z powodu artykułu Boya-Żeleń-
skiego / napisał J. Geszwind. – Lwów : nakł. au-
tora, dr. 1928 (Lwów : I. Jaeger). – 34, [2] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67310

GESZWIND, Jakub (1884-1936): Lutnia polska
zob. Lutnia polska

GESZWIND, Jakub (1884-1936): Z naszych po-
ezyj zob. Z naszych poezyj

Get rid of it, installing on your locomotives the
new efficient locomotive smoke burner : desi-
gned by Stefan Wikarski : produced by „First Lo-
comotive Works in Poland” Ltd. : (Pierwsza Fa-
bryka Lokomotyw w Polsce Sp. Akc.). – Warsaw :
Publ. by „First Locomotive Works in Poland”, 1939
(Warsaw : „Kadra”). – 11, [1] s., 3 k. tabl. : il. ; 21 cm.

BJ 67311

Get’ z novoju v̀ıjnoju!. – L’v̀ıv : [s.n.], 1926. – 7,
[1] s.

Alf. ukr.
67312

Getman Bogdan Chměl’nickij ili Prisoedinenie
Malorossii : istoričeskaja pověst’. – Kı̀ev : Izd.

Knigop. T. Gubanov, 1901 (Kı̀ev : I. Čokolov). –
107 s.

Alf. ros.
8000 egz.
Kop. 15

67313

GET’MANEC’, Gr. (pseud.) zob. Kovalenko, Gri-
gor̀ıj (nazw.)

GETOV, Deno
O skróceniu czasu bakterjologicznego badania
wąglika za pomocą mikrometody, ze specjalnem
uwzględnieniem grupy laseczek rzekomowągli-
kowych = Sur l’abbréviation du temps de dia-
gnose bactériologique du charbon, aux moyen
d’une microméthode, avec consideration speciale
de la groupe des bacilles pseudocharbonneux /
Deno Getow. – Lwów : [s.n.], 1928 (Lwów : Piller-
-Neumann). – [2], 22 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Rozprawy Biologiczne.
Streszcz. fr. i niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 67314

Getreide-Vermehrungs- und Anbauvorschrif-
ten / Poznańska Spółka Nasienna - Posener
Saatbaugesellschaft, Spółdz. z ogr. odp. Poznań. –
[Poznań : s.n., 1938] (Poznań : Concordia). – 14 s. ;
22 cm.

BUP 67315

GETTER, Leon
Ustawa karna-skarbowa z dnia 2 sierpnia 1926 :
rozporządzenie wykonawcze z dnia 15 listopada
1926 oraz dodatkowe rozp. z dn. 6/XII 1926 o na-
grodach za wykrycie przestępstw i o kompeten-
cjach urz. celnych do przeprowadzenia śledztw
i rozstrzegania[!] spraw karno-skarbowych wraz
z rejestrem abecadłowym i przedmową / Leon
Getter. – Lwów [etc.] : Wiadomości Gminne, 1927
(Lwów : Druk. Spółki Akcyjnej Wydawniczej pod
zarz. J. Płockiego). – 214, [1] s. ; 18 cm. – (Bibljoteka
Skarbowa)

BN, BUP 67316

GETTER, Leon
Ze spływem przez Polskę do morza : wspomnie-
nia uczestnika / Leon Getter. – Warszawa : Liga
Morska i Kolonjalna, 1934 (Warszawa : J. Zie-
lony). – 124, [1] s. ; 17 cm.

2000 egz.
BN, BUW 67317
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GETTLICH, ADAM POZ. 67318

GETTLICH, Adam (1870-)
Przypadek ubocznego działania surowicy prze-
ciwbłoniczej / Adam Gettlich ; z Oddziału Cho-
rób Zakaźnych Szpitala św. Ludwika dla Dzieci
w Krakowie. – Kraków : [s.n.], 1904 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiell. pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 7 s. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1904.
Opis wg nagł.
BJ 67318

GETTLICH, Adam (1870-)
Uwagi o tubusach celuloidowych i stosowaniu
ich w leczeniu dławca / Adam Gettlich. – Kraków :
[s.n.], 1906 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiell.). – 5 s. ;
22 cm.

Odb.: Przegląd Lekarski.
BN 67319

GETTLICH, Antoni (1842-1915)
Kilka słów z powodu zamierzonej organizacyi
Szkoły Żeńskiej imienia św. Scholastyki i kursów
zawodowych w Krakowie / [Antoni Gettlich]. –
Kraków : nakł. autora, 1906 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 16 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Polski. 1906.
Nazw. aut. pod tekstem.
BJ, BUP 67320

GETTLICH, Antoni (1842-1915)
O organizacyi szkoły wydziałowej żeńskiej im.
św. Scholastyki w Krakowie / [Antoni Gettlich]. –
Kraków : nakł. autora, 1903 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 22 s. ; 20 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
BJ 67321

GETTLICH, Władysław
L’Allemagne et la Russie : une condition essen-
tielle de la paix / Capitaine Ordon. – Lausanne :
Réunies, 1917 ([Lausanne] : Réunies). – 54 s. ;
23 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Władysław Gettlich.
BJ, BN, BUP 67322

GETTLICH, Władysław
Die Bundestreue / Wlad. Gettlich (Capitaine
Ordon). – Lausanne : [s.n.], 1918 (Lausanne :
Réunies). – 38 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Władysław Gett-
lich.

BN 67323

GETTLICH, Władysław
L’emprise allemande sur la Russie / Wlad. Gettlich
(Capitaine Ordon). – Paris : G. Crès ; Genève :
Atar, [1917]. – 59 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Władysław Gett-
lich.

BN, BUP 67324

GETTLICH, Władysław
German grip on Russia / Wlad. Gettlich (Capita-
ine Orden[!]) ; (transl. from the French by M. J.
Davoren). – [London] : P. S. King & Son, 1917. –
64 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: L’emprise allemande sur la Russie. Na s.
tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Władysław Gettlich.
Pseud. mylnie, właśc.: Ordon.

67325

GETTLICH, Władysław
German grip on Russia / by (Vladimir) Gettlich ;
transl. by M. J. Davoren. – [London : s.n., 1919]. –
64 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: L’emprise allemande sur la Russie.
67326

GETTLICH, Władysław
Österreichs Schicksalsstunde : Bemerkungen zur
Einberufung des Wiener Parlaments / Wlad. Get-
tlich (Capitaine Ordon). – Genf : Dr. und Verl.
Atar, 1917. – 32 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Władysław Gett-
lich.

BJ, BN, BŚ, BUP 67327

GETTLICH, Władysław
La Pologne, obstacle à l’assujettissement de
l’Europe Orientale par l’Allemagne = Poland as
obstacle to the German subjugation of the East of
Europe / Władysław Gettlich. – Lausanne : [s.n.,
1918] (Lausanne : Impr. Populaire). – 19, [1] s. :
mapa ; 34 cm. – (Wydawnictwa Polskie z Zakresu
Spraw Politycznych i Ekonomicznych ; z. 2)

Opis wg nagł.
Fr 1
BJ, BN, BUP 67328
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1929 (Wı̂lnā(h) : Š. F. Garber = Vil’na : F. Garber). –
31 s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Ador" : t.e. panichidnaja rěč’ pro-
iznesennaja N. Gecovym" ob" usopšem" Novogrud-
skom" ravvině M. Èpštejně : (nekrolog"). Tł. tyt.: Adar
[luty/marzec, czytane jako „eder” oznacza „jawor”] :
zasadzony nad grobem rabina [...] Jechiela Michela Ep-
steina błogosławionej pamięci bogobojnego, przewod-
niczącego sądu rabinackiego gminy Nowogródek [...]
zmarłego [...] dwudziestego drugiego dnia miesiąca
adar roku [5]668 1905.

Alf. hebr.
Kop. 30

67329

GEVA, Michajlo (1910-)
Korotkij naris ı̀stor̀ı̈ı Priv. Mı̀̌s. Vsenar. VII-kl. III
stupnja Školi ı̀m. M. Šaškeviča T-va „R̀ıdna Škola”
z ukräıns’koju movoju navčannja v Zoločev̀ı za
čas̈ı̈ı 25-l̀ıtn’ogo ı̀snuvannja v̀ıd 1912-1937 g. / Mi-
chajlo Geva. – Zoloč̀ıv : Kružok „R̀ıdnöı Školi”,
1937 (L’v̀ıv : Medic’kij-Tiktor). – 34 s. : il. ; 18 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
BN 67330

GEVERS, Marie (1883-1975)
Pani Orpha czyli Serenada majowa / Marie Ge-
vers ; z upoważnienia aut. przeł. L. Całkosińska. –
Warszawa : „Rój”, 1935 (Warszawa : „Grafia” : [na
obwol.] P. Laskauer). – 245, [1] s. ; 20 cm. – (Bibl-
joteka Powieściowa „Roju” ; nr 12)

Tyt. oryg.: Madame Orpha, ou la sérénade de mai.
1000 egz.
BN, BUP, BUW 67331

DIE GEWERBESTEUER zob. Benisz, Jan Karol:
Toż

Der gewerbliche Rechtsschutz in Polen / [Einl.
H. Wöller]. – Königsberg in Preussen : Verl. der
Deutschen Ostmesse, [1924]. – 35 s. ; 23 cm. –
(Schriftenfolge „Osteuropäischer Aufbau” / Wirt-
schaftsinstitut für Russland und die Oststaaten ;
H. 5)

Tyt. nagł.: Gesetz vom 5. Februar 1924 über dem
Schutz der Erfindungen, Warenmuster und Waren-
zeichen. Opis wg okł.

67332

Geŵıl̂ın : le-mah. šeb
¯

et
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Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe „Jabne”
w Polsce : Koło Młodz. Harcerskiej „Haszomer

Hadati” w Polsce, 5697 1937 (W[arsza]wa : skła-
dano „Kadima” : druk. „Pośpiech”). – 112, 45 s. ;
24 cm.

Tyt. równol.: Gewilin : zbiór literacko-naukowy. A.
Tekst hebr. i pol. alf. hebr. i łac.
1200 egz.
BN 67333

Gewilin : zbiór literacko-naukowy. A. –
Warszawa : Żyd. Stow. Kulturalno-Oświatowe
„Jabne” w Polsce. Koło Młodz. Harcerskiej „Ha-
szomer Hadati” w Polsce, 5697 1937 (Warszawa :
„Kadima” : „Pośpiech”). – 45 s. ; 24 cm.

67334

Gewjondzlte hering / ibergezect fun englǐs fun
3tn klas wilner jidǐser gimnazje unter der onfi-
rung fun der lererin M. H. ajimson ; (fun Etkins
zamlung „Šulpjeses”). – Wilne : „Naje Jidǐse Šul”,
1938 (Wilno : Ekspres). – 7, [1] s. ; 23 cm. – (Bibljo-
tek „Šul-Teater” / cunojfgeštelt fun Š. Bastomski)

Tł. tyt.: Wędzony śledź : sztuka dla dzieci. Oryg. ang.
Jid.
500 egz.
BN 67335

GEYER, Karl Ferdinand
Badanie naukowe naturalnych barw zębów i ich
stosunku do barwy skóry, włosów i oczu :
sztuczne naśladowanie barwy i kształtu zębów
w harmonji z typem twarzowym : odczyt wy-
głoszony na V Polskim Zjeździe Stomatologicz-
nym we Lwowie przez C. F. Greyer’a z Berlina,
czerwiec 1931 r. – [S.l. : s.n., 1931] (Warszawa :
Galewski i Dau). – 15 s. ; 24 cm.

BUW 67336

GEYER, Karl Ferdinand
Prawo harmonji : przyczynek do sprawy no-
woczesnej fabrykacji zębów sztucznych : (od-
czyt pozaprogramowy, wygłoszony w podsek-
cji B Sekcji Stomatologicznej XII Zjazdu Lekarzy
i Przyrodników Polskich, odb. w Warszawie w
dniu 12-16 VII 1925) / C. F. Geyer. – Warszawa :
[s.n.], 1926 (Warszawa : W. Maślankiewicz i F. Jab-
czyński). – 15 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Kronika Dentystyczna. [R. 21]: 1926.
7000 egz.
BJ, BUW 67337
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GEYER, Ralph
Die Organisation der wirtschaftlichen Selbstver-
waltung in Polen / von Ralph Geyer. – Lei-
pzig : Universitätsverl. R. Noske, 1933 (Borna-Lei-
pzig : R. Noske). – VIII, 75 s. ; 22 cm. – (Abhan-
dlungen des Instituts für Politik, Ausländisches
Öffentliches Recht und Völkerrecht an der Uni-
versität Leipzig ; H. 27)

BJ, BŚ 67338

GEYSMER-JAROSZEWICZ, Wiwa zob. Jarosze-
wicz, Wiwa

Gezecen un ferordnungen wegn gezeľsaftlek
¯

er
ferzorgung. – Wilno : Związek Tow. Opieki nad
Sierotami Żyd., 1926 (Wilno : Br. Rozental). –
XXVIII, 68 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Ustawy i rozporządzenia dotyczące zaopa-
trzenia społecznego.

Jid. i alf. łac.
1000 egz.

67339

Gezelšaft far Jet
¯
ojmim Farzorgung ojf Wolin :

tetigkajts-barik
¯

t fun C. K. far der cajt fun 1-tn
januar 1927 bizn 1-tn april 1928. – Równe : T-wo.
Opieki nad Sierotami Żydowskiemi na Wołyniu,
[1928] ([Równe] : „Praca” Chazanczuk i Szyrer). –
12, [6] s. ; 20 x 30 cm.

Sprawozdanie z działalności Rady Naczelnej T-wa
za okres od 1. stycznia 1927 r. do 1. kwietnia 1928 r.

Jid.
67340

Di gezelšaft „Unzer Šul” hot nek
¯

ten arojsgešikt
folgendn briw [...] : Farwaltung fun „Unzer Šul” /
[red. wyd. S. Grosfater] ; Central-Kom. fun Ale El-
tern-Komitetn ; Retungs-Kom. fun Šul-Frajnd. –
[Warszawa : s.n., 1932] ([Warszawa] : „Di Welt”). –
[1] s. ; 25 cm.

Apel w sprawie pomocy dla organizacji szkolnej
„Unzer Szul”.

Odb.: Naje Folkscajtung. 1932 nr 346.
Jid.

67341

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Arasy[!] Zygmunta Augusta / oprac. Mieczysław
Gębarowicz, Tadeusz Mańkowski. – Kraków : To-
warzystwo Miłośników Historii i Zabytków Kra-
kowa, 1937 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 219,
[1] s. : il., tab. ; 29 cm. – (Rocznik Krakowski ; t. 29)

Streszcz. fr.
Z zasiłkiem Funduszu Kultury Narodowej i Zarządu

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa
BJ, BN, BUP, KMT 67342

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Archeologia historyczna / Mieczysław Gębaro-
wicz. – Lwów : [s.n.], 1937 (Lwów : Zakł. Na-
rodowy im. Ossolińskich). – 15 s. ; 23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. [1937] z. 1-2.
BN, BUP, BUW 67343

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
L’architecture et la sculpture en Silésie jusqu’au
déclin du XIVe siècle / Mieczysław Gębarowicz. –
[Kraków : s.n., 1936] ([Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego]). – S. [1], 792-813 ; 24 cm.

[Odb.: Historja Śląska od najdawniejszych czasów
do roku 1400. T. 3. - Kraków, 1936].

Tyt. oryg.: Architekura i rzeźba na Śląsku do schyłku
XIV wieku. Opis wg nagł.

Tł. z pol.
BUP 67344

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Architektur und Bildhauerei in Schlesien bis
Ende des 14. Jahrhunderts = (Architektura
i rzeźba na Śląsku do schyłku XIV w.) / Mie-
czysław Gębarowicz ; aus dem Werk der Polni-
schen Akademie über Schlesien: Historja Śląska
(Geschichte Schlesiens). Bd. 3 s. 1-84 ; dienstliche
Uebers. der Publikationsstelle des Preuss. Gehei-
men Staatsarchivs in Berlin-Dahlem ausgeführt
von Arnulf Schroeder. – Berlin : [s.n.], 1937. – [1],
66 k. jednostr. ; 29 cm. – ([Übersetzungen Polni-
scher Bücher und Aufsätze] / Preuss[isches] Ge-
heimes Staatsarchiv. Publikationsstelle ; 75)

Powiel.
Nur für den Dienstgebrauch.
M 2
BJ, BUP 67345

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Architektura i rzeźba na Śląsku do schyłku XIV
wieku / Mieczysław Gębarowicz. – Kraków :
Polska Akademja Umiejętności, 1934 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – [2], 84 s., 20 s. tabl. : il. ; 23 cm.

Osobna odb.: Historja Śląska [od najdawniejszych
czasów] do roku 1400. T. 3. - [Kraków, 1936].

BN, BŚ, BUW 67346

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Katalog rękopisów Bibljoteki im. Gwalberta Paw-
likowskiego / oprac. Mieczysław Gębarowicz. –
[Lwów] : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1929
(Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich pod
zarz. A. Wierzbickiego). – 159 s. ; 26 cm.
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Nadb.: Rocznik Zakładu Narodowego im. Ossoliń-
skich. T. 3.

Bibliogr.
BN, BŚ 67347

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Die Kunstbeziehungen Schlesiens mit den ande-
ren polnischen Gebietsteilen / Mieczysław Gę-
barowicz ; aus dem Vortragszyklus „Das polni-
sche Schlesien” hrsg. vom Schlesischen Institut
in Kattowitz 1935. – [Berlin : s.n., 1935]. – 26 k. ;
29 cm. – ([Übersetzungen Polnischer Bücher und
Aufsätze / Preussisches Geheimes Staatsarchiv].
Publikationsstelle ; 35)

Tyt. równol.: Stosunki artystyczne Śląska z innemi
dzielnicami polskiemi.

Powiel.
RM 1

67348

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Młodość i pierwsze prace Jerzego Eleutera Szy-
monowicza-Siemiginowskiego / Mieczysław Gę-
barowicz. – Lwów : [s.n.], 1925 (Lwów : Zakł. Na-
rodowy im. Ossolińskich). – 30, [2] s., 4 s. tabl. ;
25 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Oswalda Balzera.
150 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 67349

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Nieznany portret króla Zygmunta III / Mieczy-
sław Gębarowicz. – Lwów : [s.n.], 1936 (Lwów :
Zakł. Narodowy im. Ossolińskich). – 13 s., 1 tabl. :
il. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Leona Pinińskiego.
BJ, BN, BUP 67350

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
La peinture polonaise à l’époque des Jagellons /
[Mieczysław Gębarowicz]. – [Paris : s.n., 1938]. –
S. 355-365, 3 tabl. : il. ; 27 cm.

Tiré à part: La France et la Pologne dans Leurs Rela-
tions Artistiques. 1938 nr 4.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Rec.: La peinture d’autels et de retables en Pologne

au temps des Jagellons / Michel Walicki. - [Paris, 1938].
BN, BŚ, BUP, BUW 67351

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Początki kultu św. Stanisława i jego średnio-
wieczny zabytek w Szwecji / Mieczysław Gęba-
rowicz. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich, 1927 (Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich). – 174, [2] s., 3 k. tabl. : tab. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Les origines du culte de st. Stanislas
et son monument du moyen âge en Suède.

Osobne odb.: Rocznik Zakładu Narodowego im.
Ossolińskich. 1927 t. 1.

Streszcz. fr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67352

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Polska, Węgry czy Sycylia odbiorcą listu Pascha-
lisa II J.-L. nr 6570 / Mieczysław Gębarowicz. –
Lwów : [s.n.], 1938 (Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich). – 46 s. ; 25 cm.

Tyt. równol.: La lettre de Pascal II J.-L. nr 6570 est elle
adressée à la Pologne, Hongrie ou à la Sicile.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. [1937] z. 3.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUP, BUW 67353

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Psałterz floriański : kilka uwag z powodu nowego
wydania zabytku / Mieczysław Gębarowicz. –
Lwów : [s.n.], 1939 (Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich pod zarz. F. Kadleca). – 49 s., 1 tabl. :
il. ; 18 cm.

Osobne odb.: Dawna Sztuka. R. 2: (1939) [z. 1].
70 egz.
BN, BUP, BUW 67354

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Stan i potrzeby nauki polskiej o Śląsku w za-
kresie historji sztuki / Mieczysław Gębarowicz. –
Katowice : [s.n.], 1936 [i.e. 1935] ([Mikołów : K.
Miarka]). – 20 s. ; 24 cm.

Odb.: Stan i potrzeby nauki polskiej o Śląsku : praca
zbiorowa / pod red. Romana Lutmana. - [Berlin, 1936]. -
(Pamiętnik Instytutu Śląskiego ; t. 1).

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BŚ, BUW 67355

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Stand und Bedürfnisse der polnischen Wissen-
schaft über Schlesien auf dem Gebiete der Kunst-
geschichte / Mieczysław Gębarowicz. – [Berlin :
s.n., 1936]. – 12 s. – ([Übersetzungen Polnischer
Bücher und Aufsätze] / Preuss[isches] Geheimes
Staatsarchiv. Publikationsstelle ; [58i])

Tyt. równol.: Stan i potrzeby nauki polskiej o Śląsku
w zakresie historji sztuki.

RM 1
67356

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Stosunki artystyczne Śląska z innemi dzielnicami
polskiemi / Mieczysław Gębarowicz. – Katowice :
[s.n.] ; Warszawa : skł. gł. Kasa im. Mianowskiego.
Instytut Popierania Nauki, 1935 (Cieszyn : Druk.
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„Dziedzictwa”). – 26 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwa
Instytutu Śląskiego. Polski Śląsk ; [nr 9])

Cykl odczytów wygłoszonych w Katowicach w se-
zonie 1935/36.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67357

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Stosunki artystyczne Śląska z innemi dzielnicami
polskiemi = (Die Beziehungen Schlesiens zu den
übrigen polnischen Ländern auf dem Gebiete der
Kunst) / Mieczysław Gębarowicz ; aus dem Vor-
tragszyklus „Das polnische Schlesien” hrsg. vom
Schlesischen Institut in Kattowitz 1935 ; vertrau-
liche Uebers. der Publikationsstelle des Preuss.
Geheimen Staatsarchivs in Berlin-Dahlem, aus-
geführt von Harald Cosack. – Berlin : [s.n., 1936]. –
17 k. jednostr. ; 29 cm. – ([Übersetzungen Polni-
scher Bücher und Aufsätze] / Preuss[isches] Ge-
heimes Staatsarchiv. Publikationsstelle ; 35)

Bibliogr.
BJ 67358

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Sztuka średniowiecza / Mieczysław Gębaro-
wicz. – Lwów : Wydaw. Zakładu Narodowego im.
Ossolińskich, 1934 (Lwów : Druk. Zakładu Naro-
dowego im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbic-
kiego). – [4], 446, [1] s. : il., fot., rys. 24 cm. – (Hi-
storja szuki / oprac. Stanisław Jan Gąsiorowski ;
t. 2)

Bibliogr.
2410 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67359

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
(Les tapisseries figurées au château du Wawel :
etude comparée) = Wawelskie arasy[!] figuralne :
studjum porównawcze / M. Gębarowicz, T. Mań-
kowski. – [S.l. : s.n., 1931]. – S. [1], 96-101 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Cracovie 1931.

Opis wg nagł.
BN 67360

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
(Vitruve en Pologne au XVe s.) = Witruwiusz
w Polsce w w. XV / M. Gębarowicz. – [S.l. : s.n.,
1938] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – S. 80-84 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philolo-
gie. Classe d’Histoire et de Philosophie]. Cracovie 1938
[nr 4-6].

Opis wg nagł.
Tekst fr.
BN 67361

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
W sprawie badań nad historją sztuki i kultury
wczesnego średniowiecza polskiego / Mieczy-
sław Gębarowicz. – [Lwów : Polskie Tow. Histo-
ryczne, 1926]. – 13 s. ; 24 cm.

IV Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu 1925. Sek-
cja 5.

Opis wg nagł.
BN 67362

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Witruwiusz w Polsce w w. XV / M. Gębarowicz. –
[S.l. : s.n., 1938]. – S. 148-151 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademii Umiej[ętności. Kraków] t. 43: (1938) nr 5.

Opis wg nagł.
BUW 67363

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Wizerunki znakomitych ludzi w Polszcze wy-
dane staraniem Xawerego Preka / Mieczysław
Gębarowicz. – Lwów : [s.n.], 1928 ([Lwów] :
„Prasa”). – 30 s. : il. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67364

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
[Zabytki sztuki w Polsce / Mieczysław Gębaro-
wicz]. – [Kraków : Towarzystwo Miłośników Hi-
storji i Zabytków], 1926 (Kraków : „Czas”). – 9 s.

Nadb.: Rocznik Krakowski. T. 20: 1926 s. 164-172.
Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg

nagł.
Rec.: Zabytki sztuki w Polsce. 1, Kościół i klasztor OO.

Dominikanów w Krakowie / Leonard Lepszy, Stanisław
Tomkowicz. - Kraków, 1924.

BŚ 67365

GĘBAROWICZ, Mieczysław (1893-1984)
Zakład Narodowy imienia Ossolińskich we Lwo-
wie / Mieczysław Gębarowicz, Kazimierz Tysz-
kowski. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich, 1926 (Lwów : Zakł. Narodowy im. Osso-
lińskich pod zarz. A. Wierzbickiego). – 24 s., 5 k.
tabl. : il. ; 25 cm.

Osobne odb.: Publiczne Bibljoteki Lwowskie.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67366
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GĘBARSKI, Stanisław (1874-1944)
Dwa przypadki żołądka klepsydrowego, jeden
z nich z uchyłkiem w dolnej części przełyku /
Stanisław Gębarski. – Warszawa : [s.n.], 1912. –
[2], 14, [2] s., 2 tabl.

Odb.: Gazeta Lekarska.
67367

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Biała Góra : opowiadanie historyczne / Stefan Gę-
barski. – Warszawa : Księg. Popularna, 1912 ([War-
szawa] : J. Jeżyński). – 16 s.

2000 egz.
Kop. 10

67368

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Biała Góra : opowiadanie historyczne. – [Berlin]
Weissensee : E. Bartels, [ca 1913]. – 31 s. ; 18 cm.

Zawiera również inny utwór aut.: Królowa morza :
obrazek z dziejów Wenecyi.

Na s. tyt.: Nr 275.
Wyd. anon.
Kop. 20, hal. 50, fen. 40
BN 67369

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Biała Góra : opowiadanie historyczne / Stefan
Gębarski. – Warszawa : „Księg. Popularna”, 1914
([Warszawa] : J. Kelter). – 15 s. ; 17 cm.

BN, BUW 67370

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Biała Góra : opowiadanie historyczne / S. Gębar-
ski. – Warszawa : „Księg. Popularna”, [1929] (War-
szawa : Sikora). – 32, 15, 16 s. ; 21 cm.

Na s. tyt.: Nr 116.
Zawiera również inne utwory aut. Opis wg okł.
2000 egz.
BN, BUW 67371

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Chatka pod lasem : opowiadania dla młodo-
cianego wieku / Stefan Gębarski. – Warszawa :
„Księg. Popularna”, 1915 ([Warszawa] : W. Cywiń-
ski). – 95, [1] s. ; 17 cm.

BN 67372

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Czcijmy pamięć Juliusza Słowackiego : obrazy
z życia wielkiego poety / Stefan Gębarski. – War-
szawa : Red. „Przyjaciela Dzieci”, 1909 (War-
szawa : S. Orgelbranda Synowie). – 112 s. : il. ;
15 cm.

3000 egz.
BN 67373

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Dobosz wielkiej armii / Stefan Gębarski. – War-
szawa : „Księg. Popularna”, 1914 ([Warszawa] :
Warszawska Druk. Estetyczna). – [2], 35 s. : il. ;
18 cm. – (Mała Biblioteczka ; nr 23)

Kop. 10
BN 67374

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Dwa dni w podróży / Stefan Gębarski. – War-
szawa : „Wieczory Rodzinne”, 1912 (Warszawa :
J. Górnicki). – 158, [1] s. ; 17 cm. – (Biblioteka
„Wieczorów Rodzinnych”)

Odznaczone na konkursie „Przeglądu Pedagogicz-
nego”

2000 egz.
BN, BUW 67375

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Flet zaczarowany : baśń w rozmowach / Stefan
Gębarski. – Warszawa : Księg. Polska, 1910 (War-
szawa : Druk. Artystyczna K. Kopytowski). – 20 s.

Kop. 9
67376

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Jeńcy : obrazek z czasów Karola Wielkiego / Ste-
fan Gębarski. – Warszawa : „Księg. Popularna”,
1912 (Warszawa : J. Jeżyński). – 34 s. : il. ; 18 cm.

Zawiera również inny utwór aut.: Król bohater.
BŚ 67377

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Jeńcy : obrazek z czasów Karola Wielkiego / Ste-
fan Gębarski. – Warszawa : „Księg. Popularna”,
1912 (Warszawa : J. Kelter). – 34 s. ; 19 cm. – (Mała
Biblioteczka ; nr 7)

Zawiera również inny utwór aut.: Król bohater.
Na okł. r. wyd.: 1914.
BUW 67378

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Katedra św. Jana : opis historyczny / Stefan Gębar-
ski. – Warszawa : Kronika Rodzinna, 1914 (War-
szawa : Druk. Społeczna). – 38, [2] s. : il. ; 15 cm. –
(Nasze Świątynie)

Tyt. okł.: Katedra ś-go Jana w Warszawie.
BJ, BN 67379

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Katedra św. Jana : opis historyczny / Stefan Gębar-
ski. – Warszawa : Kronika Rodzinna, 1914 (War-
szawa : Druk. Społeczna). – 37, [3] s. : il. ; 15 cm. –
(Nasze Świątynie)

Tyt. okł.: Katedra ś-go Jana w Warszawie.
Bezpł. dod. do: Kronika Rodzinna. Nr 29.
BN, BUW 67380
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GĘBARSKI, STEFAN POZ. 67381

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Król-bohater : opowiadanie historyczne dla mło-
dzieży / Stefan Gębarski. – Warszawa : Księg. Po-
pularna, 1913 (Warszawa : W. Cywiński). – 161,
[3] s.

2000 egz.
67381

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Król-bohater : opowiadanie historyczne dla mło-
dzieży. – Chrzanów : Księg. i Druk. Związkowa,
[ante 1918]. – 121, [2] s., 6 tabl. ; 19 cm.

Wyd. anon.
Kor. 2.50, kop. 90, mk 2
BJ, BUP 67382

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Król-bohater : opowiadanie historyczne dla mło-
dzieży. – B[erlin] Weissensee : E. Bartels, cop. 1921
(Chrzanów : Druk. Nakładowa). – 121, [2] s., 6
tabl. ; 20 cm.

Wyd. anon.
BN 67383

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Król-bohater : opowiadanie historyczne dla mło-
dzieży / Stefan Gębarski. – Warszawa : Księg. Po-
pularna, [1927] (Warszawa : „Jutrzenka”). – 161,
[1] s., 6 tabl. ; 20 cm.

1000 egz.
BUW 67384

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Król i wójt : opowieść z lat dawnych / przez Ste-
fana Gębarskiego. – Warszawa : skł. gł. „Księg.
Polska”, 1901 (Warszawa : J. Jeżyński). – 152 s. :
il. ; 18 cm.

Kop. 25
BN 67385

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Król i wójt : opowieść z lat dawnych / Stefan Gę-
barski. – Wyd. 2. – Warszawa : [s.n.], 1916 (War-
szawa : K. Kopytowski). – 146 s. : il. ; 19 cm. –
(Wydawnictwo imienia M[ieczysława] Brzeziń-
skiego)

Kop. 50
BN, BUW 67386

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Król Jan Sobieski obrońca chrześcijaństwa /
wg opowieści J. I. Kraszewskiego „Pamiętnik
Mroczka” oprac. Stefan Gębarski. – Warszawa :
nakł. i dr. S. Niemiry Synowie, 1905. – 72 s. : il. ;
17 cm.

BN, BUW, KMT 67387

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920): Król stepów zob.
Aimard, Gustave: Toż

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Królowa morza : obrazek z dziejów Wenecyi / Ste-
fan Gębarski. – Warszawa : Księg. „Popularna”,
1912 (Warszawa : J. Kelter). – 16 s. ; 17 cm.

BN, BUW 67388

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Książę Józef Poniatowski / napisał Stefan Gębar-
ski. – Warszawa : Księg. Kronika Rodzinna, 1913
(Warszawa : Druk. Społeczna). – 20 s. : il. ; 16 cm. –
(Życiorysy)

Kop. 5
BN 67389

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Mikołaj Kopernik / [Stefan Gębarski]. – War-
szawa : [s.n.], 1906 (Warszawa : Druk. Orgel-
branda Synowie). – 31 s. : il. ; 16 cm. – (Skarbczyk
Polski : obrazy z dziejów Polski ; t. 7)

Nazw. aut. pod tekstem.
BUW 67390

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Mistrz nad mistrze : legendy i podania / Stefan
Gębarski. – Warszawa : „Księg. Popularna” ; Kra-
ków : S. A. Krzyżanowski, 1913 (Warszawa : W.
Cywiński). – 22, 9 s. ; 18 cm. – (Mała Biblioteczka ;
nr 19)

Współwyd. z: Królewna : opowiadanie / Stefan Gę-
barski.

2000 egz.
Kop. 10
BUW 67391

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Mistrz nad mistrze : legendy i podania / Stefan
Gębarski. – Warszawa : „Księg. Popularna”, 1914
(Warszawa : J. Kelter). – 22 s.

Zawiera również: Królewna / Stefan Gębarski. Mi-
chałko Cygan / J. Bohuszewiczowa.

67392

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Mistrz nad mistrze : legendy i podania / Stefan
Gębarski. – Warszawa : „Księg. Popularna”, [1928]
(Warszawa : „Gloria”). – 22, 9, [1], 3-34 s. ; 19 cm.

Współwyd. z: Królewna : opowiadanie ; Król bohater
/ Stefan Gębarski.

Na s. tyt.: Nr 112.
Zawiera również inny utwór aut. bez własnej tytula-

tury: Jeńcy : obrazek z czasów Karola Wielkiego.
2000 egz.
BN 67393
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POZ. 67407 GĘBARSKI, STEFAN

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Mistrz Twardowski : powieść z podań ludowych
według J. I. Kraszewskiego / oprac. dla mło-
dzieży St. Gębarski. – Warszawa : Red. „Przyja-
ciela Dzieci”, 1907 (Warszawa : S. Orgelbrand). –
119 s. ; 20 cm.

2500 egz.
67394

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
O honor Polski : powieść historyczna z 1813 r. /
Stefan Gębarski. – Warszawa : Księg. E. Wende
(T. Hiż i A. Turkuł), 1913 (Warszawa : S. Niemiry
Synowie). – 260 s. ; 21 cm.

Rb. 1.50
BN, BUW 67395

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
O koronę : opowiadanie historyczne z dziejów
Polski / Stefan Gębarski. – Warszawa : „Księg. Po-
pularna”, 1912. – 32 s. ; 17 cm. – (Mała Biblio-
teczka ; nr 8)

BN 67396

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
O koronę : opowiadanie historyczne z dziejów
Polski / Stefan Gębarski. – Warszawa : Księg. Po-
pularna, 1912 (Warszawa : J. Jeżyński). – 32 s. ;
19 cm.

2000 egz.
Kop. 10

67397

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
O koronę : opowiadanie historyczne z dziejów
Polski / Stefan Gębarski. – Warszawa : „Księg. Po-
pularna”, 1914 (Warszawa : J. Kelter). – 32 s. ;
18 cm. – (Mała Biblioteczka ; nr 8)

Kop. 10
BUW 67398

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
O koronę : opowiadanie historyczne z dziejów
Polski / Stefan Gębarski. – [S.l. : s.n., 1929] (War-
szawa : Sikora). – 32 s. ; 18 cm.

BN 67399

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Odwieczne boje : obrazy historyczne / Stefan Gę-
barski. – Warszawa : Red. „Przyjaciela Dzieci”,
1908 (Warszawa : S. Orgelbranda Synowie). –
103 s. : il. ; 15 cm.

2500 egz.
BN, KMT 67400

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Opowiadania historyczne : dla młodzieży / Ste-
fan Gębarski. – Warszawa : „Księg. Popularna”,
1913. – 91 s., 4 tabl.

67401

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Opowiadanie historyczne : dla młodzieży / Ste-
fan Gębarski. – Wyd. 2. – Warszawa : Księg. Pol-
ska, 1919. – 84 s. – (Wydawn[ictwo] im. [Mieczy-
sława] Brzezińskiego)

67402

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Polak bohater : opowiadanie historyczne / Ste-
fan Gębarski ; k. tyt. ozdobiona rys. E. Perlego. –
Wyd. 2 uzup. wg opowiadania historycznego p.t.
„Napoleon w Egipcie”. – Warszawa : „Księg. Po-
pularna”, 1912 (Warszawa : W. Cywiński). – [4],
280 s., 4 tabl. ; 20 cm.

Rb. 1.50 (opr.)
BJ, BN, BUW 67403

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Przygody kapitana Harisona i jego towarzysza
Długiej-Strzelby w podróży do Ameryki / opisał
Stefan Gębarski. – Wyd. 2. – Warszawa : nakł. i dr.
M. Arct, 1908. – 61, [1] s. : il. ; 19 cm. – ([Zajmu-
jące Czytanki. Seria 1, Powiastki dla Młodzieży ;
nr 50])

BN 67404

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Robinson tatrzański : opowiadanie z pierwszej
połowy XIX stulecia / Stefan Gębarski. – Wyd. 2. –
Warszawa : M. Arct, 1910 (Warszawa : M. Arct). –
198, [1] s. : il. ; 17 cm. – (Moja Bibljoteczka)

Kop. 75
BN 67405

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920): Rozbitki zob.
Verne, Jules: Toż

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Rycerze św. Kingi.Cz. 1, Tatarzy w Polsce / Ste-
fan Gębarski. – Warszawa : M. Arct, [1915] (War-
szawa : M. Arct). – 63 s. : il. ; 17 cm. – (Zajmujące
Czytanki Historyczne ; nr 171)

Podtyt. : opowieść z lat dawnych.
Kop. 25
BN, BŚ, BUW 67406

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Rycerze św. Kingi.Cz. 2, Walka na śmierć i życie
/ Stefan Gębarski. – Warszawa : M. Arct, [1915]
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GĘBARSKI, STEFAN POZ. 67407

(Warszawa : M. Arct). – 53 s. ; 17 cm. – (Zajmujące
Czytanki Historyczne ; nr 172)

Podtyt. : opowieść z lat dawnych.
Kop. 20
BN, BŚ, BUW 67407

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Rycerze św. Kingi.Cz. 3, Dzień sławy / Stefan Gę-
barski. – Warszawa : M. Arct, [1915] (Warszawa :
M. Arct). – 52 s. : il. ; 17 cm. – (Zajmujące Czytanki
Historyczne ; nr 173)

Podtyt. : opowieść z lat dawnych.
Kop. 20
BN, BŚ, BUW 67408

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Rycerze świętej Kingi / Stefan Gębarski. – War-
szawa : Katol. Tow. Wydawnicze „Kronika Ro-
dzinna”, 1939 (Warszawa : „Drukprasa”). – 216 s. ;
18 cm. – (Nasza Biblioteka : miesięczne wydaw-
nictwo książkowe K. Z. K.[!] ; R. 1 nr 3)

Podtyt. serii mylnie, właśc.: miesięczne wydawnic-
two książkowe Katolickiego Związku Mężów.

BN 67409

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Rycerze świętej Kingi : opowieść z lat dawnych /
Stefan Gębarski. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct,
1902. – [2], 218, [1] s., 4 tabl. ; 17 cm.

2000 egz.
Kop. 75
BN, BUW 67410

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Skarby na dnie Wisły : opowiadanie z pierwszej
połowy bieżącego stulecia / Stefan Gębarski. –
Warszawa : M. Arct, cenz. 1915 (Warszawa : M.
Arct). – 77 s. : il. ; 19 cm. – (Zajmujące Czytanki
dla Młodzieży ; nr 195)

Kop. 30
BJ 67411

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Skaut polski na wojnie : powieść / Stefan Gębar-
ski ; z il. Stan. Sawiczewskiego. – [Łódź etc.] :
L. Fiszer [etc., 1913] (Warszawa : S. Orgelbranda
Synowie). – [4], 172 s., 4 tabl. ; 18 cm.

Rb. 1.20
BJ, BN 67412

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Szpieg Dioklecjana : powieść z pierwszych wie-
ków chrześcijaństwa / Stefan Gębarski. – Łomża :
Biblioteka Dobrych Książek, 1939 (Łomża : Druk.

Diec.). – 276 s. ; 18 cm. – (Biblioteka Dobrych Ksią-
żek ; R. 4: 1939 t. 38)

4000 egz.
BN, BUW 67413

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Szpieg Dioklecjana : powieść z pierwszych wie-
ków chrześcijaństwa / Stefan Gębarski. – War-
szawa : Kat. Tow. Wydaw. „Kronika Rodzinna”,
1939 (Łomża : Druk. Diecezjalna). – 276 s. ; 18 cm.

BN 67414

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Szpieg Dyoklecyana : powieść z pierwszych wie-
ków chrześcijaństwa / Stefan Gębarski. – War-
szawa : Księg. „Kronika Rodzinna”, 1913 (War-
szawa : Druk. Społeczna). – 208 s. ; 23 cm.

Nadtyt.: W 1600-ą rocznicę ogłoszenia Edyktu Me-
dyolańskiego.

Na okł. r. wyd.: 1914.
Rb. 1
BJ, BUW 67415

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Szpieg Dyoklecyana : powieść z pierwszych wie-
ków chrześcijaństwa / Stefan Gębarski. – War-
szawa : Księg. „Kronika Rodzinna”, [1914] (War-
szawa : Druk. Społeczna). – 208 s. ; 21 cm.

Rb. 1
BN 67416

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Tajemnica Fakira : powieść podróżnicza po In-
djach / Stefan Gębarski. – Warszawa : Księg. Po-
pularna, [1928] (Warszawa : „Gloria”). – 118 s., 3
tabl. ; 21 cm.

BN, BUW 67417

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Tatranský Robinson : pov́ıdka z prvńı polovice
XIX stoleti / Stefan Gębarski ; z pol. přel. Jan
Václav z Finberka. – Praha : Stýblo, 1919. –
176 s. : il.

Tł. tyt.: Robinson Tatrzański. Tł. pod pseud., nazw.:
Jan Václav Svoboda.

67418

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
W pruskich szponach. [Cz. 1-2] / Stefan Gębar-
ski. – Warszawa : „Świat” : „Przyjaciel Dzieci”,
1912 (Warszawa : S. Orgelbranda Synowie). –
209 s. ; 17 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 67419
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POZ. 67432 GĘBIK, WŁADYSŁAW

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
W szponach pruskiej Hakaty : opowieść z dzie-
jów Polski / oprac. wg różnych autorów Stefan
Gębarski. – Warszawa : [s.n.], 1908 (Warszawa : S.
Orgelbranda Synowie). – 145 s. : il. ; 18 cm.

Dod. do: Dzwonek Częstochowski.
Kop. 45
BN, BUW 67420

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Wyprawa na słonie : opowiadanie dla młodzieży
/ Stefan Gębarski. – Warszawa : „Księg. Popu-
larna”, [1927] (Warszawa : „Jutrzenka”). – 95, [1]
s., 2 tabl. ; 21 cm.

Zawiera 13 opowiadań aut.
2000 egz.
BUW 67421

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Z toni : opowiadanie historyczne : (życie i czyny
Stefana Czarnieckiego) / Stefan Gębarski. – [Łódź
etc.] : L. Fiszer [etc., 1914] (Warszawa : Druk. S.
Orgelbranda Synowie). – [4], 203 s., 7 tabl. ; 19 cm.

Rb. 1.20
BN, BUW 67422

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Z toni : opowiadanie historyczne : (życie i czyny
Stefana Czarnieckiego). [T. 1-2] / Stefan Gębar-
ski. – Warszawa : „Świat” „Przyjaciel Dzieci”,
[1913] (Warszawa : S. Orgelbranda Synowie). –
2 wol. ([4], 99 s. ; s. [5], 102-203) ; 17 cm.

BN, BUW 67423

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Zbawienie świata : opowiadanie historyczne we-
dle powieści J. I. Kraszewskiego „Caprea i Roma”
/ oprac. Stefan Gębarski. – Warszawa : [s.n.], 1906
(Warszawa : Synowie S. Niemiry). – 205 s. ; 18 cm.

1000 egz.
BUW 67424

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Zdobycie Konstantynopola : opowiadanie histo-
ryczne / Stefan Gębarski. – Warszawa : [s.n.], 1901
(Warszawa : M. Lewiński). – 110 s. ; 18 cm.

6000 egz.
Kop. 15
BN, BUW 67425

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Zdobycie Konstantynopola : opowiadanie histo-
ryczne / przez Stefana Gębarskiego. – Wyd. 2. –
Warszawa : skł. gł. „Księg. Polska”, 1919 (War-
szawa : Klamkowski i Rajski). – 84 s. ; 20 cm. –

(Wydawnictwo imienia M[ieczysława] Brzeziń-
skiego)

M 3.20
BN 67426

GĘBARSKI, Stefan (1864-1920)
Zwycięzcy w imię Krzyża : obrazy z życia pierw-
szych chrześcijan według powieści J. I. Kraszew-
skiego „Rzym za Nerona” / oprac. Stefan Gębar-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1905 (Warszawa : Synowie
S. Niemiry). – 110 s. ; 18 cm.

Hal. 60
BUW 67427

GĘBICKI, Maksymilian
Grochówka : polka : na fortepian / napisał M. Gę-
bicki. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, cenz. 1901 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Mękarski). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: G 2528 W : kop. 30
BN 67428

GĘBICKI, Maksymilian
Szarpaniny / Maksymiljan Gębicki. – Warszawa :
[s.n.], 1929 (Warszawa : W. Kowalewski). – 67 s. ;
17 cm.

BN, BUW 67429

GĘBIK, Władysław (1900-1986)
Polskie Gimnazjum w Kwidzynie / Władysław
Gębik. – Olsztyn : Wyd. Związku Polskich Tow.
Szkolnych, 1938. – ? s.

67430

GĘBIK, Władysław (1900-1986)
Wiara ojców / Andrzej Borowik. – [Opole : Zwią-
zek Polaków w Niemczech, 1934] (Opole : „No-
winy”). – 32 s. ; 15 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Władysław Gębik. Opis
wg okł.

BN, BŚ 67431

GĘBIK, Władysław (1900-1986)
Wiara ojców : materjały i wskazówki do urzą-
dzenia obchodu / Andrzej Borowik. – [Wyd. 2]. –
[Opole] : Dzielnica I Związku Polaków w Niem-
czech, 1935 (Opole : „Nowiny”). – 78, [2] s. : nuty ;
22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Władysław Gębik.
BN, BŚ 67432
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GĘBSKI, Stanisław (1895-1940)
Otrzymywanie preparatów ichtyolowych z su-
rowców krajowych / Stanisław Gębski. – War-
szawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : F. Wyszyński). –
77 s., 1 tabl. : rys., tab. ; 23 cm.

Dysertacja.
200 egz.
BN, BUP, BUW 67433

GĘBSKI, Stanisław (1895-1940)
Otrzymywanie preparatów ichtyolowych z su-
rowców krajowych / Stanisław Gębski ; z Za-
kładu Technologji Chemicznej Środków Lecz-
niczych Uniwersytetu Warszawskiego. – War-
szawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : F. Wyszyński). –
19, [1] s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Kronika Farmaceutyczna. [R. 33: 1934] nr 10, 11.
Opis wg okł.
200 egz.
BN, BUP 67434

GĘBSKI, Stanisław (1895-1940)
Porównawcze metody otrzymywania acetofe-
nonu / Stanisław Gębski ; z Zakładu Technologji
Chemicznej Środków Leczniczych Uniwersytetu
Warszawskiego. – [S.l. : s.n., 1928] (Warszawa : S.
Niemiry Syn). – 9, [3] s. ; 23 cm.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN 67435

GĘDŁEK, Józef
Egzekucja w rolnictwie / oprac. i wzorami zaopa-
trzył Józef Gędłek. – Kraków : nakł. autora, 1937
[i.e. 1936] (Kraków : Druk. Przemysłowa). – 33 s. ;
18 cm. – (Biblioteka „Sekcji Pracowników Stron-
nictwa Ludowego” w Krakowie ; nr 1)

BN 67436

GĘDZIERSKI, Stanisław
Szlachectwo mieszczaństwa krakowskiego / Sta-
nisław Gędzierski. – Kraków : Koło Kontuszowe,
1917 (Kraków : Krak. Druk. Nakł.). – 8 s.

67437

GHÈON, Henri (1875-1944)
Droga krzyżowa / Henri Ghèon ; przeł. Beata
Obertyńska. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojcie-
cha, cenz. 1934 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
47, [1] s. ; 17 cm.

Fragm. z: L’invention de la croix.
Aut. pod pseud., nazw.: Henri Léon Vangeon.
2100 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 67438

GHÈON, Henri (1875-1944)
Pasterka w krainie wilków : pastorałka z życia św.
Hermany w trzech obrazach, z prologiem i epi-
logiem / Henryk Gheon ; przekł. autoryz. ; tł.
Franciszek Siedlecki. – Poznań [etc. : s.n.], 1926
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 84 s. ; 16 cm. –
(Teatr Ludowy ; nr 56)

Aut. pod pseud., nazw.: Henri Léon Vangeon.
Zł 1.60
BJ, BN, BUP, BUW 67439

GHÈON, Henri (1875-1944)
Szafarz łask bożych św. Jan Vianney, proboszcz
z Ars / Henryk Ghéon ; tł. autoryz. z fr. K.
Bobrowska. – Poznań [etc.] : Księg. św. Woj-
ciecha, 1931 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
184, [1] s. ; 17 cm. – (Dla Wszystkich. Seria D,
Żywoty-Życiorysy)

Aut. pod pseud., nazw.: Henri Léon Vangeon. Okł.
rys.: Jan Henryk Rosen. Numeracja serii gł.: 306.

5100 egz.
BN, BUP 67440

GHÈON, Henri (1875-1944)
Trzy mądrości starego Wanga : dramat chiński
w czterech odsłonach według dokumentów au-
tentycznych / Henryk Ghéon ; [autoryz. przekł.
Marja Łubieńska]. – Poznań : Zjednoczenie Mło-
dzieży Polskiej, 1928 (Poznań : „Ostoja”). – 59,
[3] s. ; 21 cm. – (Teatr dla Młodzieży Męskiej ;
nr 33)

Aut. pod pseud., nazw.: Henri Léon Vangeon.
4000 egz.
BN 67441

GHEYN, Joseph van den zob. Van den Gheyn,
Joseph

GHEYN, Matthias van den zob. Van den Gheyn,
Matthias

GHILEVICI, J. K. zob. Kotwic-Gilewicz, Jerzy

GHILEVICI, Tomira Cotvici (nazw.) zob. Zori, To-
mira (pseud.)

GHIRALDO, Alberto: „Milache” zob. „Milache”

GHOSHAL, Hiranmoy (1908-1969)
[Samāj-Vijnān / Ghoshal Hiranmay]. – [War-
szawa : s.n., 1939] ([Kraków : Druk. Uniw. Jagiel-
lońskiego]). – S. 132-136 ; 24 cm.

Repr.: The Polish Bulletin of Oriental Studies. 1938
vol. 2.

Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg
nagł.

Rec.: Samāj-Vijnān = (Sociology). P. 1 / Benoy Kumar
Sarkar. - Calcutta, 1938.

BN, BUW 67442
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GIANNINI, Amedeo (1886-)
La Citta Libera di Danzica / Amedeo Giannini. –
Roma : IPEO [Istituto per l’Europa Orientale],
1932. – ? s.

Zawiera bibliografię dotyczącą związków Wolnego
Miasta Gdańska z Polską.

67443

GIANNINI, Amedeo (1886-)
I concordati postbellici / Amedeo Giannini. – Mi-
lano : „Vita e Pensiero”, dr. 1929 (Milano : Tip.
Pont. Ed. Arcivesc. S. Giuseppe). – 302, [1] s. ;
19 cm.

S. 113-160: Il concordato con la Polonia : Roma, 10
febbraio 1925.

BN 67444

GIANNINI, Amedeo (1886-)
Il concordato con la Polonia / Amedeo Giannini. –
[Roma] : Anonima Romana Ed., 1925. – 29 s. –
(Pubblicazioni dell’”Istituto per l’Europa Orien-
tale”, Roma. Ser. 4, Le Leggi Fondamentali e Trat-
tati Internazionali ; [nr.] 6)

67445

GIANNINI, Amedeo (1886-)
La convenzione di Varsavia per l’unificazione di
alcune norme sul transporto aereo internazionale
/ Amedeo Giannini. – Roma : Usila Società Ano-
nima Editrice, 1929 (Roma : Castoldi). – 116 s. –
(Biblioteca di Diritto Aeronautico ; nr. 12)

67446

GIANNINI, Amedeo (1886-)
La costituzione polacca / Amedeo Giannini. –
[Roma] : „IRE” Istituto Romano Ed., 1925 (Roma :
R. Garroni). – 56 s. ; 22 cm. – (Pubblicazioni
dell’”Istituto per l’Europa Orientale”, Roma. Ser.
4, Le Leggi Fondamentali [e Trattati Internazio-
nali ; nr. 4])

L 4
BN, KMT 67447

GIANNINI, Amedeo (1886-)
La costituzione polacca del 1935 / Amedeo Gian-
nini. – Roma : Anonima Romana Ed., 1936. – 47 s. –
(Pubblicazioni dell’ Associazione Italiana per la
Società delle Nazioni ; 39)

L 6
67448

GIANNINI, Amedeo (1886-)
Le costituzioni degli stati dell’Europa Orientale /
Amedeo Giannaini. – Roma : Istituto per l’Europa
Orientale, 1930. – 2 wol. (679 s.). – (Pubblicazioni

dell’”Istituto per l’Europa Orientale”, Roma. Ser.
2, Politica, Storia, Economia ; [nr.] 19)

Bibliogr.
67449

GIANNINI, Amedeo (1886-)
Le costituzioni degli stati dell’Europa Orientale.
Vol. 1, Albania, Bulgaria, Cecoslovacchia, Dan-
zica, Estonia, Finlandia, Grecia. Vol. 2, Jugosla-
via, Lettonia, Lituania, Memel, Polonia, Rumunia,
Ungheria, U.R.S.S. / Giannini Amedeo. – Roma :
Istituto per l’Europa Orientale, 1929 (Roma : R.
Garroni). – 2 wol. (342 s. ; s. 343-679). – (Pub-
blicazioni dell’”Istituto per l’Europa Orientale”,
Roma. Ser. 2, Politica, Storia, Economia ; nr. 19)

L 70
67450

GIANNINI, Amedeo (1886-)
Le costituzioni degli stati dell’Europa Orientale :
testi e commenti. Vol. 1, Costituzione della Polo-
nia. Vol. 2, Costituzione di Danzica / Amedeo Gia-
nini. – Roma : IPEO [Istituto per l’Europa Orien-
tale], 1925. – 2 wol. (? s.).

67451

GIANNINI, Amedeo (1886-)
Il maresciallo Pilsudski / Amedeo Giannini. – Fi-
renze : [s.n.], 1935. – 7 s. ; 25 cm.

Estr.: Rivista di Studi Politici Internazionali. R. 2: 1935
nr 2.

BN, BUW 67452

GIANNINI, Amedeo (1886-)
Movimenti costituzionali contemporanei / Ame-
deo Giannini. – Roma : „Forro Italiano”, 1937
(Citta’ di Castello : Tip. Leonardo da Vinci). –
145 s. – (Pubblicazioni dell’Associazione Italiana
per la Società delle Nazioni. Ser. 2 ; vol. 5)

M. in. dotyczy Polski.
L 15

67453

GIANNINI, Amedeo (1886-)
The problem of Danzig / A. Giannini. – London :
Polish Economist, 1926. – ? s.

67454

GIANNINI, Amedeo (1886-)
The problem of Danzig / Amedeo Giannini. – 2
ed. – Roma : Istituto per l’Europa Orientale, [1931]
(Roma : Tip. Co[nsorzio] Naz[ionale]). – 26 s. ;
20 cm.

M. in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BN, BUW 67455
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GIANNINI, Amedeo (1886-)
The problem of Danzig / Amedeo Giannini. –
Roma : Istituto per l’Europa Orientale, dr. 1932
(Roma : R. Garroni). – 26 s. ; 19 cm.

M. in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BN, KMT 67456

GIANNINI, Amedeo (1886-)
The problem of Danzig / Amedeo Giannini. – 3
ed. – Roma : Istituto per l’Europa Orientale, [1933]
(Roma : Tip. dell’ Anonima Romana Ed.). – 27 s. ;
19 cm.

M. in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BN, BŚ, BUW 67457

GIANNINI, Amedeo (1886-)
La question de Dantzig / Amedeo Giannini. –
Roma : Istituto per l’Europa Orientale, dr. 1932
(Roma : R. Garroni). – 26 s. ; 19 cm.

M. in. dotyczy Polski.
BJ, BN, BUW, KMT 67458

GIANNINI, Amedeo (1886-)
La question de Dantzig / Amedeo Giannini. – 3
éd. – Roma : Istituto per l’Europa Orientale, dr.
1933 (Roma : Tip. Consorzio Nazionale). – 27 s. ;
20 cm.

M. in. dotyczy Polski.
BN, BŚ 67459

GIANNINI, Amedeo (1886-)
La questione di Danzica / Amedeo Giannini. –
Roma : Anonima Romana Ed., dr. 1931 (Roma :
R. Garroni). – 20 s. ; 20 cm. – (Collana Storica
dell’Oriente Europeo / diretta da Ettore Lo Gatto ;
sotto gli ausp. dell’”Istituto per l’Europa Orien-
tale” ; 5)

M. in. dotyczy Polski.
L 4
BN 67460

GIANNINI, Amedeo (1886-)
La riforma della costituzione polacca / Amedeo
Giannini. – Roma : Istituto per l’Europa Orien-
tale, 1934 (Roma : Tip. Consorzio Nazionale). –
34 s. – (Pubblicazioni dell’”Istituto per l’Europa
Orientale”, Roma. Serie 4, Leggi Fondamentali e
Trattati Internazionali ; [nr.] 14)

L 4
67461

GIANNINI, Amedeo (1886-)
Trattati e accordi per l’Europa Orientale / Amedeo
Giannini. – Roma : Istituto per l’Europa Orientale,
1935. – 241 s. – (Pubblicazioni dell’”Istituto per
l’Europa Orientale”, Roma. Serie 4, Leggi Fonda-
mentali e Trattati Internazionali ; [nr] 15)

Stosunki rosyjsko-polskie na wschodniej granicy Pol-
ski.

67462

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Come s’impara l’italiano = Jak nauczyć się po
włosku. Cz. 1, Rozmowa, ćwiczenia praktyczne,
gramatyka, słownik / Fortunato Giannini. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1922] (Kraków :
W. L. Anczyc). – VIII, 218 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUP, KMT 67463

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Come s’impara l’italiano = Jak nauczyć się po
włosku. Cz. 1, Rozmowa, ćwiczenia praktyczne,
gramatyka, słownik / Fortunato Giannini. – Wyd.
2. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1928]
(Kraków : W. L. Anczyc). – 288 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 67464

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Come s’impara l’italiano = Jak nauczyć się po
włosku. Cz. 2, Wybór prozy i poezji współczesnej
literatury, krótki opis Włoch (z mapą), słownik /
Fortunato Giannini. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff, [1922] (Kraków : W. L. Anczyc). – [6],
242 s., 1 mapa ; 19 cm.

BJ, BN, BUP, KMT 67465

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Faszyzm w życiu Włoch / Fortunato Giannini. –
Kraków [etc.] : Gebethner i Wolff, 1923 (Kraków :
Druk. „Głosu Narodu”). – 31 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 67466

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Klucz i słownik do „Praktycznej metody ję-
zyka włoskiego” / Fortunato Giannini, Carlo Mo-
scheni. – Lwów : Księg. Polska B. Połoniecki,
[1912] (Lwów : Druk. „Prasa”). – 72 s. – (Pod-
ręczniki do Nauki Języków Obcych ; 3a)

K 2
67467

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Klucz i słownik do „Praktycznej metody ję-
zyka włoskiego” / Fortunato Giannini, Carlo Mo-
scheni. – Lwów : Księg. Polska B. Połoniecki, [non
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ante 1925]. – 72 s. ; 18 cm. – (Połonieckiego Pod-
ręczniki do Nauki Języków Obcych ; 3[a])

BJ, BN 67468

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
O życiu i dziełach Aleksandra Manzoniego : (od-
czyt wygłoszony w języku włoskim w auli Uni-
wersytetu Jagiellońskigo w Krakowie dnia 20-go
czerwca 1923 roku) : z dodatkiem ody „Piąty
Maja” / Fortunato Giannini. – Kraków : Italica,
1923 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. J.
Dziubanowskiego). – 33, X s. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Aleksander Manzoni.
Tekst ody również wł.
BJ, BN, BUP, KMT 67469

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Per le ben auspicate Nozze Isabella de’ conti Po-
tocki, Francesco de’ conti Krasiński celebrate in
Krzeszowice il d̀ı 5 Agosto 1913 / [Fortunato Gian-
nini]. – [S.l. : s.n., 1913] (Venezia : F. Garzia). – 4 k. ;
21 cm.

Wiersz.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
BN 67470

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Per le ben auspicate Nozze Maria de’ conti Po-
tocki, Giuseppe de’ conti Tyszkiewicz celebrate
in Cracovia il d̀ı 27 del 1914 / [Fortunato Gian-
nini]. – Kraków : Tow. „Dante Alighieri”, [1914]. –
4 k. ; 23 cm.

Wiersz.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
BJ 67471

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Polacco-italiano e italiano-polacco con i segni
della pronuncia / comp. da Fortunato Giannini =
Włosko-polski i polsko-włoski z podaniem wy-
mawiania / ułożył Fortunat Giannini. – War-
szawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : Sikora). – VIII,
651 s. ; 14 cm.

Tyt. okł.: Słownik włosko-polski i polsko-włoski.
BN 67472

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Praktyczna metoda języka włoskiego : do nauki
z pomocą lub bez pomocy nauczyciela : grama-
tyka, ćwiczenia, rozmówki, słownik / Fortunato
Giannini, Carlo Moscheni. – [Lwów] : Księg. Pol-
ska B. Połoniecki, [1911] ([Lwów] : Druk. „Wieku
Nowego”). – [4], VIII, 348 s. ; 19 cm. – (Podręczniki
do Nauki Języków Obcych ; 3)

Część nakł. wydano na innym papierze, tyt. gł. wy-
drukowano czerwoną czcionką.

K 4 (opr.), rb. 1.60
BJ, BN, BUP 67473

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Praktyczna metoda języka włoskiego : do nauki
z pomocą lub bez pomocy nauczyciela : grama-
tyka, ćwiczenia, rozmówki, słownik / Fortunato
Giannini, Carlo Moscheni. – [Lwów] : Księg. Pol-
ska B. Połoniecki, [non ante 1925] ([Lwów] : B.
Połoniecki). – [8], 348, [4] s. ; 18 cm. – (Połoniec-
kiego Podręczniki do Nauki Języków Obcych ; 3)

BJ, BŚ 67474

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Słownik włosko-polski i polsko-włoski / ułożył
Fortunat Giannini = Vocabolario polacco-italiano
e italiano-polacco con i segni della pronuncia /
comp. da Fortunato Giannini. – Warszawa : skł. gł.
Księg. Wysyłkowa G. Dorn, [1937] ([Czeski Cie-
szyn : K. Prochaska]). – VIII, 651 s. ; 13 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 67475

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Słownik włosko-polski i polsko-włoski z wy-
mową / ułożył Fortunat Giannini = Vocabola-
rio polacco-italiano e italiano-polacco con i segni
della pronuncia / comp. da Fortunato Giannini. –
Berlin ; Wiedeń : B. Harz, 1929. – VIII, 651 s. ;
13 cm.

BN 67476

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Słownik włosko-polski i polsko-włoski z wy-
mową / ułożył Fortunat Giannini = Vocabola-
rio polacco-italiano e italiano-polacco con i segni
della pronuncia / comp. da Fortunato Giannini. –
Warszawa : Wydaw. Słowników Polskich, 1929. –
VIII, 651 s. ; 14 cm.

BN 67477

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Słowniki Firmy Neufelda włosko-polski i polsko-
-włoski z podaniem wymawiania / ułożył Fortu-
nat Giannini = Vocabolari della Ditta Neufeld po-
lacco-italiano e italiano-polacco con i segni della
pronuncia / comp. da Fortunato Giannini. – Ber-
lin SW : Neufeld i Henius, [1914] (Cieszyn : K.
Prochaska). – VIII, 651, [1] s. ; 13 cm.

Mk 3, rb. 1.50, K 3.60
BJ, BŚ, BUW 67478
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GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Słowniki Firmy Neufelda włosko-polski i polsko-
-włoski z podaniem wymawiania / ułożył Fortu-
nat Giannini = Vocabolari della Ditta Neufeld po-
lacco-italiano e italiano-polacco con i segni della
pronuncia / comp. da Fortunato Giannini. – Kra-
ków : G. Gebethner, [1914] (Cieszyn : K. Procha-
ska). – VIII, 651, [1] s. ; 13 cm.

Rb. 1.50
BN 67479

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Storia della Polonia e delle sue relazioni con
l’Italia : con una carta geografica della Polonia e il
ritratto di Bona Sforza / Fortunato Giannini. – Mi-
lano : Ed. Fratelli Treves, 1916 (Milano : Tip. Fra-
telli Treves). – [6], 352 s., 1 mapa, 1 tabl. ; 19 cm. –
(Biblioteca Storica)

Bibliogr.
BJ, BN, KMT 67480

GIANNINI, Fortunato (1875-1928)
Vocabolari della Ditta Neufeld polacco-italiano
e italiano-polacco con i segni della pronuncia /
comp. da Fortunato Giannini = Słowniki firmy
Neufelda włosko-polski i polsko-włoski z wy-
mową / ułożył Fortunat Giannini. – Kraków :
S. Goldman Księg. Lingwistyczna, [1914]. – VIII,
651 s. ; 13 cm.

BJ 67481

GIBB, Douglas
Cours de thèmes anglais / Douglas Gibb, Roulier,
Casimir Stryienski. – Paris : H. Didier, 1901. – VIII,
280 s. – (Bibliothèque des Classes de Langues Vi-
vantes)

67482

GIBB, Douglas
Cours de thèmes anglais / Douglas Gibb, Roulier,
Casimir Stryienski. – 10e éd. – Paris : H. Didier,
1923. – VIII, 280 s.

67483

GIBB, Douglas
Cours de thèmes anglais / Douglas Gibb, Roulier,
Casimir Stryienski. – Paris : H. Didier, 1925. – VIII,
280 s.

67484

GIBB, Douglas
Cours de thèmes anglais / Douglas Gibb, Roulier,
Casimir Stryienski. – Paris : H. Didier, 1928. – VIII,
312 s.

67485

GIBB, Douglas
Cours de thèmes anglais / Douglas Gibb, Roulier,
Casimir Stryienski. – Paris : H. Didier, 1932. – VIII,
312 s.

67486

GIBB, Douglas
Cours de thèmes anglais : livre du mâıtre / Do-
uglas Gibb, Roulier, Casimir Stryienski. – Paris : H.
Didier, 1901. – 152 s. – (Bibliothèque des Classes
de Langues Vivantes)

67487

GIBB, Douglas
Grammaire anglaise / Douglas Gibb, Roulier, Ca-
simir Stryienski. – 17 éd. – Paris : H. Didier, 1923. –
184 s.

67488

GIBB, Douglas
Grammaire anglaise / Douglas Gibb, Roulier, Stry-
ienski. – 20 éd. – Paris : H. Didier, 1929. – ? s.

67489

GIBB, Douglas
Short English grammaire / Douglas Gibb, Roulier,
Casimir Stryienski. – Paris : H. Didier, 1925. – 93 s.

67490

GIBB, Douglas
Short English grammaire / Douglas Gibb, Roulier,
Casimir Stryienski. – Paris : [s.n.], 1935. – 93 s.

67491

GIBBE, Charles
Nad mogiłą nieznanego żołnierza = Au tombeau
du soldat inconnu : marche funèbre pour piano /
Charles Gibbe ; arr. Rizzi Bernardino. – Kraków :
F. Roni, cop. 1928 (Kraków : Lit[ogr.] „Akord”). –
[3] s.

Pozostałe tyt. równol.: Am Grabe des Unbekannten
Soldaten = At the tomb of the unknow warrior.

BN 67492

GIBBE, Charles
Nad mogiłą nieznanego żołnierza : (piosenka
ludowa) / Karol Gibbe ; [oryg. na fort. oprac.
Rizzi]. – Kraków : Księg. A. Piwarski, [1928] (Kra-
ków : Lit[ogr.] „Akord”). – [3] s. ; 26 cm.

67493

GIBBE, Charles
Nad mogiłą nieznanego żołnierza : (piosenka lu-
dowa) / muz. Karol Gibbe ; przep. Bernardino
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Rizzi. – Wyd. 2. – Kraków : F. Roni, [1928] (Kra-
ków : Lit[ogr.] „Akord”). – [3] s. ; 26 cm.

67494

GIBBINS, Henry de Beltgens (1865-1907)
Historya przemysłowa Anglii / H. de B. Gibbins ;
z ang. oprac. J. Stempkowska. – Warszawa : M.
Arct, 1907 (Warszawa : M. Arct). – 184 s. ; 18 cm. –
(Podstawy Wykształcenia Współczesnego ; t. 8
[i.e. 9])

Kop. 60
BJ, BN, BŚ, BUW 67495

GIBBONS, Herbert Adams (1880-1934)
Europe since 1918 / Herbert Adams Gibbons. –
London : J. Cape, 1923 (print. in USA). – XI, [3],
622 s. ; 21 cm.

S. 231-256: The ressurrection of Poland.
67496

GIBBONS, Herbert Adams (1880-1934)
The new map of Europe (1911-1914) : the story
of the recent European diplomatic crises and
wars and of Europe’s present catastrophe / Her-
bert Adams Gibbons. – New York : The Century,
1918. – XI, 418 s. : mapy ; 21 cm.

S. 96-118: The partitioners and their Poles.
67497

GIBBONS, Herbert Adams (1880-1934)
The reconstruction of Poland and Near East : pro-
blems of peace / by Herbert Adams Gibbons. –
New York : The Century, 1917. – X, [2], 218 s., 2
mapy ; 18 cm.

BJ, BN, BUW 67498

GIBBS, George (1870-1942)
Ironja losu : powieść. T. 1-[2] / Jerzy Gibbs ; przeł. z
ang. Lili Hanusz ; [okł. proj. Z. Jurkowski]. – War-
szawa : S. Cukrowski, 1935 (Warszawa : „Druk-
prasa” : [na okł.] B. Wierzbicki). – 2 t. w 1 wol.
(128 s. ; s. [4], 129-256 s.) ; 19 cm. – (Bibljoteka
Książek Ciekawych ; nr 20, 21)

2800 egz.
BN, BUP 67499

GIBBS, George (1870-1942)
Miłość doktora W. / Jerzy H. Gibbs ; przeł. z ang.
Lili Hanusz ; [okł. proj. Z. Jurkowski]. – War-
szawa : B[iblioteka] N[owości] : S. Cukrowski,
1935 (Warszawa : Polska Druk. Nakładowa : [na
okł.] B. Wierzbicki). – 240 s. ; 20 cm. – (BNW)

2500 egz.
BN, BUW 67500

GIBBS, Philip (1877-1962)
Czerwona rzeka / Philip Gibbs ; z upoważnie-
nia aut. przeł. Bolesława Kopelówna ; [okł. proj.
M. Zwillich]. – [Warszawa] : „Plan”, [post 1938]
([Warszawa] : „Reklama”). – 312, [1] s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Blood relations.
Cd. zob. poz. 67506.
BN 67501

GIBBS, Philip (1877-1962)
Na rozdrożu : powieść / Philip Gibbs ; autoryz.
przekł. z ang. R. Centnerszwerowej. – Warszawa :
„Rój”, 1929 (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 511,
[1] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ 67502

GIBBS, Philip (1877-1962)
Przed burzą : powieść / Philip Gibbs ; [z upo-
ważnienia aut. przeł. z ang. W. Komarnicka ; okł.
proj. Marian Pawłowski]. – Warszawa : „Plan”,
1939 (Warszawa : „Współpraca” : [na okł.] „Pro-
gress”). – 300, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: This nettle, danger.
BN 67503

GIBBS, Philip (1877-1962)
Ulica przygód / Philip Gibbs ; z upoważnienia aut.
przeł. Janina Zawisza-Krasucka. – Warszawa :
„Plan”, 1939 (Warszawa : „Rekord” : [na obwol.]
„Progress”). – 287, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. oryg. całości: The street of adventure. Obwol.
proj.: B. Szyszko.

Cd. zob. poz. 67507.
67504

GIBBS, Philip (1877-1962)
Wieczne szukanie / Ph. H. Gibbs ; przeł. Maria
Kreczowska. – Kraków : skł. gł. Gebethner i Wolff,
1937 (Kraków : Druk. Pospieszna). – 295, [1] s. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: Unchanging quest. Na s. tyt. pseud. tł.,
nazw.: Maria Feldmanowa.

BN, BUP, BUW 67505

GIBBS, Philip (1877-1962)
Zęby smoka / Philip Gibbs ; z upoważnienia
aut. przeł. Bolesława Kopelówna. – Warszawa :
„Plan”, [1939] (Warszawa : „Rekord” : [na obwol.]
„Progress”). – 324 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Blood relations. Na s. przedtyt. tyt. po-
czątku tej powieści: Czerwona rzeka. Okł. proj.: R. Ratz.

Pocz. zob. poz. 67501.
BN 67506

GIBBS, Philip (1877-1962)
Zwycięstwo / Philip Gibbs ; z upoważnienia aut.
przeł. Janina Zawisza-Krasucka. – Warszawa :
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„Plan”, 1939 (Warszawa : „Record” : [na obwol.]
„Progress”). – 260, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg. całości: The street of adventure. Obwol.
proj.: B. Szyszko.

Pocz. zob. poz. 67504.
BJ, BN, BUP 67507

GIBEC, Josif Pavlovič (1903-1938)
Ku bezklasowemu społeczeństwu : (czwarty rok
pięciolatki i zadania drugiej) / J. Gibiec, S. Ostria-
kow, P. Polujanow ; przekł. z ros. – [Moskwa] :
Młoda Gwardja, 1932 ([Moskwa] : 17 Tip. Tresta
„Poligrafkniga”). – 144 s. : il. ; 18 cm.

3000 egz.
Kop. 60

67508

GIBEC, Josif Pavlovič (1903-1938)
Na drodze walk rewolucyjnych / I. P. Gibiec. –
[Moskwa] : Młoda Gwardja, 1932 ([Moskwa] : 17
Tip. Tresta „Poligrafkniga”). – 56 s. ; 18 cm.

Przekł. z ros.
4000 egz.
Kop. 35

67509

Gibel’ nevědomago mı̀ra. – Varšava : R. V. Ljubič,
[1909] (Varšava : B-ja Til’). – 24 s. ; 21 cm. – (Ka-
pitan" Mors" i Upravljaemyj im" Aerostat" ;
vyp. 63)

Opis wg okł.
Alf. ros.
6500 egz.
Kop. 5
BUW 67510

GIBERT, Vicente Maria de (1879-1939)
Chopin : sus obras / Vicente Ma. de Gibert ; ed.
ilustrada & ornamentada por A. Saló. – Barce-
lona : Hijos de Paluzie, [1913]. – 193, [8] s. : il.,
nuty ; 19 cm.

67511

GIBESS, Stanisław (-1927)
Obozownictwo / Stanisław Gibess. – Warszawa :
Polska Składnica Pomocy Szkolnych, [1924] (Bia-
łystok : Polska Druk.). – [4], 180, [1] s., 1 tabl. : il. ;
16 cm. – (Bibljoteczka Harcerska ; nr 1)

BJ, BN, BUP, BUW 67512

GIBESS, Stanisław (-1927)
Pionierka / Stanisław Gibess. – Biała Cerkiew :
Patronat Hufca Białocerkiewskigo, 1918. – ? s. ;
23 cm.

67513

GIBESS, Stanisław (-1927)
Pionierka / S. Gibbes. – Kijów : L. Idzikowski, 1918
(Kijów : Druk. Polska). – ? s. ; 19 cm.

Rb. 3
67514

GIBESS, Stanisław (-1927)
Poznaj przyrodę : 11 gawęd zastępowych / St.
Gibess. – Warszawa : Red. „Harcerza”, 1929 (War-
szawa : Druk. M. S. Wojsk.). – 46 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ 67515

GIBESS, Stanisław (-1927)
Skaut w obozie / Stanisław Gibess. – Kijów : L.
Idzikowski, 1917 (Kijów : Druk. Polska). – 117,
[2] s. : il. ; 17 cm.

K 10
67516

GIBIANSKI, Joseph
Sēp̄er ⊂Ălê higāyôn be-k

¯
inôr : yek

¯
alkel š̂ır̂ım

šôn̂ım ket
¯
ûb
¯
ı̂m bi-śep̄at

¯
qod

¯
eš / mē⊃ēt

¯
Yôsēp̄

ben-Ya⊂ăqob
¯

Gibjanski = Alej igòıen" bekinor"
t. e. Evrejsk̀ıja stichotvoreǹıja / soč. Osipa Gibjan-
skago. – [S.l. : s.n.], [5]665 1905 (Wā⊃ršā⊃ : A. Bojm-
ritter = Varšava : F. Baumritter). – XII, 180 s. :
portr. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Alei higgojen bechinor : eine Sammlung
hebräischer Dichtungen / von Joseph Gibianski. Tł. tyt.:
Księga Karty rozmyślań na skrzypce : zawiera różne
wiersze napisane w świętym języku.

Alf. hebr.
67517

GIBIER, Charles (1849-1931)
Czy mogę wierzyć ludziom? / Gibier ; spolszczył
J. J. – Warszawa : [s.n.], 1910 (Warszawa : Druk.
„Polaka-Katolika” i „Posiewu”). – 16 s. ; 15 cm.

Na s. tyt. krypt. tł., nazw.: Józef Jankowski. Na s. tyt.:
Nr 73 Serya D.

Kop. 5, kop. 3
BUW 67518

GIBIER, Charles (1849-1931)
Czy mogę wierzyć ludziom? : (nieomylność ko-
ścioła) / Gibier. – Warszawa : SS. Loretanki, 1928
(Warszawa : Druk. Loretańska). – 16 s. ; 14 cm.

4000 egz.
BN, BUW 67519

GIBIER, Charles (1849-1931)
Czy Pan Bóg zajmuje się nami? / Gibier. – War-
szawa : SS. Loretanki, 1930 (Warszawa : Druk.
Loretańska). – 16 s. ; 14 cm.

5000 egz.
BN 67520
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GIBIER, Charles (1849-1931)
Nawet nie chcę słuchać o religii / Gibier ; spolsz-
czył X. – Warszawa : [s.n.], 1910 (Warszawa : Druk.
„Polaka-Katolika” i „Posiewu”). – 16 s. ; 14 cm.

Kop. 5, kop. 3
BUW 67521

GIBIER, Charles (1849-1931)
„Nawet nie chcę słuchać o religji” / Gibier ; wyd.
Ignacy Kłopotowski. – Warszawa : SS. Loretanki,
1930 (Warszawa : Druk. Loretańska). – 16 s. ;
15 cm.

5000 egz.
BN 67522

GIBIER, Charles (1849-1931)
„Nawet nie chcę słuchać o religji” / Gibier ; wyd.
Ignacy Kłopotowski. – Warszawa : SS. Loretanki,
1934 (Warszawa : Druk. „Loretańska”). – 15, [1] s. ;
13 cm.

5000 egz.
BN 67523

GIBIER, Charles (1849-1931)
Niema[!] Boga! / Gibier ; spolszczył X. – War-
szawa : [s.n.], 1910 (Warszawa : Druk.”Polaka-Ka-
tolika”). – 15 s. ; 14 cm.

Kop. 5
BUW 67524

GIBIER, Charles (1849-1931)
Niema[!] duszy / Gibier ; spolszczył X. – War-
szawa : [s.n.], 1910 (Warszawa : Druk. „Polaka-
-Katolika” i „Posiewu”). – 15 s. ; 14 cm.

Kop. 3, kop. 5
BJ, BUW 67525

GIBIER, Charles (1849-1931)
Niema[!] duszy / Gibier. – Warszawa : SS. Lore-
tanki, 1930 (Warszawa : Druk. Loretańska). – 15 s. ;
14 cm.

5000 egz.
BN 67526

GIBIER, Charles (1849-1931)
Niema[!] duszy / Gibier. – Wyd. 2. – Warszawa : SS.
Loretanki, 1932 (Warszawa : Druk. Loretańska). –
15 s. ; 14 cm.

5000 egz.
BN, BUW 67527

GIBIER, Charles (1849-1931)
Religja się nie przeżyła / Gibier. – Warszawa : SS.
Loretanki, 1928 (Warszawa : Druk. Loretańska). –
16 s. ; 14 cm.

Podtyt. : (dobroczynny jej wpływ).
4000 egz.
BN, BUW 67528

GIBIER, Charles (1849-1931)
Religia się przeżyła / Gibier ; spolszczył J. J. –
Warszawa : [s.n.], 1910 (Warszawa : Druk. „Po-
laka-Katolika”). – 15 s. ; 15 cm.

Na s. tyt. krypt. tł., nazw.: Józef Jankowski. Na s. tyt.:
Nr 29 Serya B.

Kop. 5, kop. 3
BUW 67529

GIBIER, Charles (1849-1931)
Trzeba iść z postępem czasu / Gibier ; tł. z fr.
Anny Jamonttowej. – Warszawa : [s.n.], 1911
(Warszawa : Druk. „Polaka-Katolika”). – 16 s. ;
15 cm.

Na s. tyt.: Nr 24 Serya 13.
2000 egz.
Kop. 3
BUW 67530

GIBIER, Charles (1849-1931)
Trzeba iść z postępem czasu / Gibier. – Warszawa :
SS. Loretanki, 1930 (Warszawa : Druk. Loretań-
ska). – 15 s. ; 14 cm.

3500 egz.
BN 67531

GIBIER, Charles (1849-1931)
Trzeba iść z postępem czasu / Gibier. – Warszawa :
SS. Loretanki, 1934 (Warszawa : Druk. „Loretań-
ska”). – 15, [1] s. ; 15 cm.

4000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 67532

GIBIER, Charles (1849-1931)
Wierzę w to tylko, co widzę / Gibier ; spolszczył
X. – Warszawa : [s.n.], 1910 (Warszawa : Druk.
„Polaka-Katolika” i „Posiewu”). – 16 s. ; 14 cm.

Kop. 5, kop. 6
BUW 67533

GIBIER, Charles (1849-1931)
Wierzę w to tylko, co widzę / Gibier. – Warszawa :
SS. Loretanki, 1930 (Warszawa : Druk. Loretań-
ska). – 16 s. ; 14 cm.

3500 egz.
BN 67534

GIBIER, Charles (1849-1931)
Wierzę w to tylko, co widzę / Gibier. – Warszawa :
SS. Loretanki, 1934 (Warszawa : Druk. „Loret.”). –
16 s. ; 14 cm.

5000 egz.
BN, BUW 67535
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GIBIŃSKI, Kornel (1915-)
L’influence du changement de milieu, spéciale-
ment de la pression atmosphérique et de la
température, sur le sang de Rana esculenta /
K[ornel] Gibiński. – Varsovie : Instytut im. Nenc-
kiego, [1939] (Warszawa : P. Pyz). – S. [1], 112-117,
[1] : il., wykr. ; 23 cm.

[Extr.]: Acta Biologiae Experimentalis. 1939 vol. 13
nr 10.

Opis wg okł.
BJ, BN 67536

GIBJANSKIJ, I. G.
Graf Anatolij Tizengauz i grodnenskie korolev-
skie manufaktury : očerk po èkonomičeskoj istorii
Pol’̌si v èpochu Stanislava Avgusta (1764-1795) na
osnovanii arch. istočnikov / I. G. Gibjanskij ; pod
red. i s predisl. P. B. Struve. – Petrograd : Izd-
-vo Petrogr. Politechn. Instituta, 1916. – XII, 64 s. :
il. – (Trudy Studentov Èkon. Otdelenia Petrogr.
Politechn. Instituta ; nr 19)

67537

GIBOWSKA-ZEMKE, Janina (1898-)
Higiena ciąży i połogu / Janina Wicher Gibowska-
-Zemke ; z przedm. Józefa Lenczowskiego. – War-
szawa : Wydaw. Lekarskie „Eskulap”, [1939]. –
37 s. ; 23 cm. – (Monografje Lekarskie dla Leka-
rzy-Praktyków ; t. 4 z. 7)

Numeracja serii gł.: 43
Bibliogr.
BN 67538

GIBRAN, Kahlil (1883-1931)
Der novi⊃ / Kalil Gibran ; iberzect mit der derloj-
benǐs fun meh. aber fun Jis.h. oq Horowic. – Warše ;
Nju-Jork : Jačkowskis Bibljotek = „Biblioteka
Jaczkowskiego”, 1929 (Warszawa : Sikora i I. Mil-
ner). – 96, [2] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: The prophet / by Kahlil Gibran. Na
odwr. s. tyt. nazw. tł.: Isaac Horowitz.

Jid.
BN 67539

GIBS, Joe
La garçonne : shimmy / Joe Gibs ; słowa
M[ichalina] Makowiecka. – Warszawa : B. Rudzki,
[ca 1920] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i
J. Mękarski). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Il.: L. Jagodziński.
Znak wydaw.: (B 778 R)
BN 67540

GIBS, Joe
Górą baby : one step / muz. Joe Gibs ; [słowa
Inwałdzki]. – [Partytura]. – Warszawa : „Lira Pol-
ska”, cop. 1926 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Kona-
rzewski i J. Mękarski). – 5, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru teatru „Qui pro quo”. Wyko-

nywane z olbrzymiem powodzeniem w rewji „Grunt
to się nie przejmować”. Il.: L. Jagodz.

Znak wydaw.: L. 318 P. : zł 2
BN 67541

GIBS, Joe
Lucy : valse boston américaine / Joe Gibs. – War-
szawa : [s.n., ca 1920] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F.
Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. : il. ; 33 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: J. 11 K. K.
BN 67542

GIBS, Joe
Manoota : shimmy / Joe Gibs. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1925 ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;

Wilno ; Zakopane.
Znak wydaw.: G. 6499 W.
BN 67543

GIBS, Joe
Monico : shimmy / Joe Gibs. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, cop. 1925 ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski : sztych K. Drzewiecki). –
3 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;

Wilno ; Zakopane.
Znak wydaw.: G. 6500 W.
BN 67544

GIBS, Joe
Morze : shimmy / muz. Joe Gibs ; [słowa In-
wałdzki]. – [Partytura]. – Warszawa : „Lira Pol-
ska”, cop. 1925 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Kona-
rzewski i J. Mękarski). – 5, [1] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru „Qui pro quo”. Olbrzymi suk-

ces w rewji „Grunt to się nie przejmować”. Il.: L. Jago-
dziński.

Znak wydaw.: L 195 L : zł 2
BN 67545

GIBS, Joe
Upojenie : walc-boston / Joe Gibs ; słowa Willy. –
[Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
cop. 1925 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski i J.
Mękarski). – 5, [1] s. : il. ; 34 cm.
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Na głos z fort.
Na s. tyt. aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej

Włast, nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe m. wyd.:
Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6498 W
BN 67546

GIBSON, Charles Robert: Wos iz elektrje? zob.
Günther, Hanns: Toż

GIBSON, Hugh (1883-1954)
Poland: her problems and her future / Hugh Gib-
son, Samuel M. Vauclain. – New York : Ameri-
can Polish Chamber of Commerce and Industry,
[1920]. – 22 s. ; 21 cm.

Zawiera: The economic future of Poland / Samuel M.
Vauclain. The ideals of Poland : addresses delivered at
the inaugural luncheon of the American-Polish Cham-
ber of Commerce and Industry at the Bankers Club,
New York city May 27, 1920 / Hugh Gibson.

BJ, BN, BUP, BUW 67547

GICZYS, Kazimierz zob. Gečys, Kazys

GIDASZEWSKI, Kazimierz (1851-)
Módl się za nami czyli Krótki wykład Litanii do
Matki Boskiej / napisał wierszem Gidaszewski. –
Poznań : nakł. i dr. Druk. i Księg. św. Wojciecha,
1912. – 61 s. ; 14 cm.

Fen. 30
BJ 67548

GIDDINGS, Franklin Henry (1855-1931)
Yesôd

¯
ê ha-sôs.yôlôgyā(h) : (rā⊃šê perāq̂ım be-t

¯
ôrat

¯hā-h. eb
¯

rā(h)). Sēp̄er 1-4 / P̄. H. Gı̂d̂ınges ; tirgûm
Ya⊂ăqob

¯
T. epl̂ıs.q̂ı = Ìesode gasoc̀ıolog̀ıo t. e.

Osnovaǹıja sociolog̀ıi F. G. Giddingsa. Kn. 1-4 /
perev. Ja. Teplickago. – Waršā(h) : „Tûš̄ıyā(h)” =
Varšava : „Tuš̀ıja”, [5]661 1901 (Waršā(h) : M. Y.
Halter = Varšava : M. I. Gal’ter’). – 4 t. w 1 wol. ;
18 cm. – (B̂ıbliyôtêqā(h) ⊂Ib

¯
r̂ıt
¯
)

Tyt. oryg.: The principles of sociology.
Alf. hebr.

67549

GIDE, André (1869-1951)
Ciasna brama : powieść / Andrzej Gide ; przeł.
z fr. Juliusz German. – Lwów : Księg. Polska B.
Połoniecki ; Warszawa : E. Wende, 1912 (Lwów :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod
zarz. K. Jasińskiego). – [4], 180 s. ; 17 cm.

K 3
BN, BUW 67550

GIDE, André (1869-1951)
Curik fun Ratnfarband / Andrej Žid ; ibergezect:
Ben-⊃Amiti. – Warše : L. Heršauge = Warszawa :

El. Herszauge, 1937 (Warszawa : I. M. Alter). – 87,
[1] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Powrót z Z.S.R.R. Tyt. oryg.: Retour de
l’U.R.S.S. Na odwr. s. tyt. pseud. tł., nazw.: Lichtstein,
Mojsze Chaim.

Jid.
1000 egz.
Fr 2.20
BN 67551

GIDE, André (1869-1951)
Edyp : tragedja w trzech aktach / André Gide ;
[przeł. Roman Kołoniecki]. – Warszawa : [s.n.],
1933 (Warszawa : Druk. „Nowogrodzka”). – 51,
[1] s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Dramatyczna Drogi ;
nr 5)

Przekł. wg 6-go wyd. Edypa z r. 1931.
BN 67552

GIDE, André (1869-1951)
Fałszerze : powieść / Andrzej Gide ; przekł.
z fr. Jarosław Iwaszkiewicz i Helena Iwaszkiewi-
czówna. – Warszawa : „Rój”, 1929 (Cieszyn [Cze-
ski] : K. Prochaska). – 400 s. ; 19 cm. – (Dzieła XX
Wieku)

Okł. proj.: TG, nazw.: Tadeusz Gronowski.
BJ, BN, BŚ 67553

GIDE, André (1869-1951)
Lochy Watykanu / André Gide ; przeł. i wstępem
opatrzył Tadeusz Żeleński (Boy). – Warszawa :
„Rój”, 1937 [i.e. 1936] (Warszawa : F. Wyszyński :
[okł. wyk.] „Progress”). – 350, [1] s. ; 19 cm. –
(Dzieła XX Wieku)

Powieść.
Tyt. oryg.: Les caves du Vatican. Na s. tyt. nazw.

i pseud. tł., nazw.: Tadeusz Żeleński. Nazwa serii na
obwol.

BN, KMT 67554

GIDE, André (1869-1951)
Oeuvres complétes d’André Gide. T. 15. – Éd.
augm. de textes inédits établie / par L. Mar-
tin-Chauffier. – Paris : Nrf [Nouvelle Revue
Française], 1939 (Bruges : Impr. Sainte Cathe-
rine). – ? s. ; 22 cm.

Zawiera m.in. art. o Fryderyku Chopinie.
67555

GIDE, André (1869-1951)
Oeuvres complétes d’André Gide. T. 5, (1907-
-1909). – Éd. augm. de textes inédits établie / par
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L. Martin-Chauffier. – Paris : Nrf [Nouvelle Re-
vue Française], 1934 (Bruges : Impr. Sainte Ca-
therine). – ? s. ; 22 cm.

Zawiera m.in. art. o Witoldzie Wojtkiewiczu.
Fr 150, 75

67556

GIDE, André (1869-1951)
Persefona : melodramat / André Gide ; [przeł. Ro-
man Kołoniecki]. – Warszawa : [s.n.], 1936 (War-
szawa : Druk. Artystyczna). – 30 s. ; 20 cm. –
(Bibljoteka Dramatyczna Drogi ; nr 12)

Tyt. oryg.: Perséphone.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67557

GIDE, André (1869-1951)
Powrót z Z.S.R.R. / André Gide ; [tł. J. E. Skiwski]. –
Warszawa : „Biblioteka Polska”, 1937 (Bydgoszcz :
„Biblioteka Polska”). – 111 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Retour de l’U.R.S.S.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67558

GIDE, André (1869-1951)
Prometeusz źle spętany / Andrzej Gide ; [przekł.
Miriam ; rys. St. Dębicki]. – Lwów : Księg. H.
Altenberg, [1904] (Kraków : W. L. Anczyc). – 108,
[1] s. : il. ; 13 cm.

Tyt. oryg.: Le Prométhéé mal enchainé. Na s. tyt.
pseud. tł., nazw.: Zenon Przesmycki.

BN, BŚ, BUW 67559

GIDE, André (1869-1951)
Retušn cu majn Curik fun Ratnfarband / An-
drej Žid ; ibergezect: M. H. . Lik

¯
tštejn. – Warše :

L. Heršauge = Warszawa : El. Herszauge, 1937
(Warszawa : „Świat”). – 109, [2] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Retusze do mojego Powrotu z Z.S.R.R. /
Andre Gide ; tł. M. Ch. Lichtstein. Transkr. tyt.: Retuszn
cu majn Curyk fun Ratnfarband. Tyt. oryg.: Retouches
à mon „Retour de l’U.R.S.S.”. W książce również data:
1938.

Jid.
1000 egz.
BN 67560

GIDE, André (1869-1951)
Über Witold Wojtkiewicz / André Gide. – [S.l.] :
Verl. des Polnischen Künstlervereines „Sztuka”,
[post 1907]. – [4] k. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BJ 67561

GIDE, Charles (1847-1932)
Historja doktryn ekonomicznych : od fizjokra-
tów do czasów najnowszych : dzieło, nagrodzone
przez Akademję Nauk Moralnych i Politycznych.

T. 1-2 / Karol Gide, Karol Rist ; przeł. Mieczysław
Kwiatkowski. – Warszawa [etc.] : G. Gebethner,
[1920] (Warszawa : F. Wyszyński). – 2 wol. (XXVI,
405 ; XVI, 498 s.) ; 20 cm. – (Bibljoteka Wyższej
Szkoły Handlowej)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67562

GIDE, Charles (1847-1932)
Kooperatyzm / Karol Gide ; tł. z 5 fr. wyd. Stani-
sław Thugutt. – Warszawa : „Społem”, 1937 (War-
szawa : F. Wyszyński). – 348, [1] s., 1 tabl. ; 20 cm.

BN, BŚ, BUP, KMT 67563

GIDE, Charles (1847-1932)
Międzynarodowy Związek Spółdzielczy : od-
czyt, wygłoszony w dn. 31 stycznia 1919 r. w sali
„l’Hôtel des Sociétés Savantes” w Paryżu / Karol
Gide. – Warszawa : Związek Polskich Stowarzy-
szeń Spożywców, 1921 (Warszawa : „Książka”). –
31 s. ; 16 cm.

5000 egz.
Gr 10
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 67564

GIDE, Charles (1847-1932)
O kooperatywach spożywczych / K. Gide ; tł.
z fr. – Warszawa : Księg. Naukowa, 1907. – V, 167 s.

67565

GIDE, Charles (1847-1932)
O kooperatywach spożywczych = (”Les sociétés
coopératives de consommation”) / Karol Gide. ;
przeł. Z. Kosiewiczówna i J. Dmochowski. – War-
szawa : Księg. Naukowa, 1906 (Warszawa : K. Ko-
walewski). – 167, [1], V s. ; 20 cm. – (Bibljoteka
Społeczno Ekonomiczna ; nr 1)

Rb. 1
BJ, BN, BUW 67566

GIDE, Charles (1847-1932)
Pierwsze wiadomości z ekonomji politycznej /
Karol Gide. ; z upoważnienia aut. i wyd. przeł.
Stanisław Posner. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff, 1925 (Warszawa : Straszewiczowie). –
133 s. ; 17 cm.

5200 egz.
Zł 3
BJ, BN, BŚ, BUW 67567

GIDE, Charles (1847-1932)
Przyszłość kooperacji / K. Gide ; przeł. Z. Kosie-
wicz. – Warszawa : [s.n.], 1907 (Warszawa : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – [4], 44 s. ; 19 cm. –
(Bibljoteczka „Społem”)
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Odczyt wypowiedziany na zjeździe stowarzyszeń
współdzielczych w Paryżu 13 maja 1888 r.

Kop. 25
BN, BUW 67568

GIDE, Charles (1847-1932)
Przyszłość kooperacji / K. Gide ; przeł. Z. Kosie-
wicz. – Wyd. 2. – Warszawa : Warszawski Zwią-
zek Stow. Spoż., 1918 (Warszawa : F. Wyszyński). –
48 s. ; 18 cm.

Odczyt wypowiedziany na zjeździe stowarzyszeń
współdzielczych w Paryżu 13 maja 1888 r.

BN, BUW 67569

GIDE, Charles (1847-1932)
Przyszłość kooperacji : odczyt wypowiedziany
przez K. Gide’a na zjeździe stowarzyszeń spół-
dzielczych w Paryżu 13 maja 1888 r. / przeł. Z.
Kosiewicz. – Wyd. 4. – Warszawa : Związek Pol-
skich Stow. Spoż., 1921 (Warszawa : W. Maślan-
kiewicz). – 36 s. ; 15 cm.

5000 egz.
Gr 10
BJ, BN, BŚ, BUW 67570

GIDE, Charles (1847-1932)
Przyszłość kooperacji : odczyt wypowiedziany
przez K. Gide’a na zjeździe stowarzyszeń spół-
dzielczych w Paryżu 13 maja 1888 r. : ogłoszony
drukiem po raz drugi w 1900 r. / przeł. Z. Kosie-
wicz. – Wyd. 3. – Warszawa : Związek Polskich
Stow. Spoż., 1920 (Warszawa : „Druk. Polska”). –
31 s. ; 17 cm.

5300 egz.
BJ, BUW 67571

GIDE, Charles (1847-1932)
Rozwój instytucji społecznych w ciągu XIX-go
stulecia / Karol Gide. ; z 3 fr. wyd. z upoważnie-
nia aut. przeł. Z. Kosiewicz i J. Dmochowski. –
Warszawa : [Red. „Prawdy”], 1910 (Warszawa :
K. Kowalewski). – [4], 474 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Économie sociale : les institutions du
progrès social au début du XXe siècle. Ukazywało się
poszytami w latach 1909-1910. Tyt. poszytu: Rozwój
instytucji społecznych na początku XX stulecia oraz
uwaga: Dod. do: Prawda. 1909, I-II kwartał 1910 r.

Rb. 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67572

GIDE, Charles (1847-1932)
Rozwój instytucji społecznych w ciągu XX stule-
cia / K. Gide ; tł. z fr. – Warszawa : [s.n.], 1916. –
474 s.

Tyt. oryg.: Économie sociale : les institutions du
progrès social au début du XXe siècle.

67573

GIDE, Charles (1847-1932)
Sol̀ıdarǹıst’ : vikladi na Koljež de Frans 1927-1928
/ Šarl Žid ; z fr. movi per. Ju. Studins’kij ; z pered-
movoju O. Luc’kogo. – L’v̀ıv : Rev̀ız̀ıjnyj Sojuz
Ukräıns’kich Kooperativ, 1938 (L’v̀ıv : Druk. Na-
ukovogo T-va ı̀m. Ševčenka). – [4], 92, [3] s. ; 25
cm. – (B̀ıbl̀ıoteka Rev̀ız̀ıjnogo Sojuzu Ukr. Koope-
rativ ; č. 73)

Alf. ukr.
BN 67574

GIDE, Charles (1847-1932)
Solidaryzm / wg wykładów Karola Gide’a oprac.
Jerzy Kurnatowski. – Lwów : Księg. Maniszewski
i Meinhart ; Warszawa : E. Wende, 1908 (Kraków :
Druk. Narodowa). – [4], 236, [1] s. ; 21 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67575

GIDE, Charles (1847-1932)
Solidaryzm / wg wykładów Karola Gide’a oprac.
Jerzy Kurnatowski. – Warszawa : „Globus”, 1920
(Kraków : Druk. Narodowa). – [4], 236, [1] s. ;
19 cm.

BN 67576

GIDE, Charles (1847-1932)
Wzrost cen a stowarzyszenia spożywców : od-
czyt, wygłoszony 13 kwietnia 1918 roku w Pa-
ryżu przez Karola Gide’a. – Warszawa : Związek
Polskich Stowarzyszeń Spożywców, 1921 (War-
szawa : W. Maślankiewicz). – 21 s. ; 16 cm.

15000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 67577

GIDE, Charles (1847-1932)
Zasady ekonomji politycznej / Karol Gide. – 6 pol.
wyd. / z 23 wyd. fr. przetłóm. i oprac. przez Wło-
dzimierza Czerkawskiego i Edwarda Taylora. –
Poznań [etc.] : Fiszer i Majewski, 1922 (Poznań :
Druk. Poradnika Gospodarskiego). – X, [4], 683 s. :
tab., wykr. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67578

GIDE, Charles (1847-1932)
Zasady ekonomji politycznej / Karol Gide. – 7 pol.
wyd. / z 25 wyd. fr. przetłóm. przez Edwarda Tay-
lora z uzup. Włodzimierza Czerkawskiego. – Po-
znań : Fiszer i Majewski : Księg. Uniwersytecka,
1929 (Szamotuły : J. Kawaler). – X, [2], 689 s. ;
26 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 67579
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GIDE, Charles (1847-1932)
Zasady ekonomji politycznej / [Gide]. – (7 pol.
wyd.). – [Kraków : s.n., 1935]. – 62 s. ; 34 cm.

Streszczenie. Nazw. aut. poza s. tyt. Powiel. Opis wg
nagł.

BJ 67580

GIDE, Charles (1847-1932)
Zasady ekonomii społecznej / Karol Gide. – 3
pol. wyd. / wg 10 wyd. fr. ponownie oprac.
i rozsz. przez Włodzimierza Czerkawskiego. –
Warszawa : Kasa Przezorności i Pomocy War-
szawskich Pomocników Księgarskich, 1907 ([Kra-
ków ] : W.L. Anczyc). – VI, 718 s. ; 22 cm.

K 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67581

GIDE, Charles (1847-1932)
Zasady ekonomii społecznej / Karol Gide. – 4
pol. wyd. / wg 13 wyd. fr. ponownie oprac.
i rozsz. przez Włodzimierza Czerkawskiego. –
Warszawa : Kasa Przezorności i Pomocy War-
szawskich Pomocników Księgarskich, 1914 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [4], III, [1], 788 s. ; 22 cm.

Rb. 4.20
BJ, BN, BUP, BUW 67582

GIDE, Charles (1847-1932)
Zasady ekonomji społecznej / Karol Gide. – 5 pol.
wyd. / wg 13 wyd. fr. przetłom. i oprac. przez
Włodzimierza Czerkawskiego. – Poznań [etc.] :
Fiszer i Majewski (dawniej M. Niemierkiewicz)
[etc., 1921] (Poznań : Druk. Katolicka). – [4], 627 s. ;
23 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67583

GIDE, Charles (1847-1932)
Zasady ekonomii społecznej. Z. 1, Część ogólna :
produkcja / Karol Gide. – 4 pol. wyd. / wg 13 wyd.
fr. ponownie oprac. i rozsz. przez Włodzimierza
Czerkawskiego. – Warszawa : Kasa Przezorno-
ści i Pomocy Warszawskich Pomocników Księgar-
skich, 1913 ([Kraków] : W. L. Anczyc). – 304 s. ;
23 cm.

Opis wg okł.
BN 67584

GIDE, Charles (1847-1932)
Znaczenie idei solidarności w programie ekono-
micznym / K. Gide ; [tł. Z. Kosiewicz]. – War-
szawa : [Red. „Społem”], 1907. – 32 s. ; 19 cm. –
(Bibljoteczka „Społem”)

Odczyt wypowiedziany przez K. Gide’a w „Cercle
des Etudiants protestants de Paris” w marcu 1893 r.

Opis wg okł.
Kop. 15
BN, BUP, BUW 67585

Gidrozon" : usoveršenstvovannyja kislorodnyja
vanny. – Lodz" : [s.n.], 1911 (Lodz" : Petersil’ge,
Gessen" i Manic̀ıus). – 16 s. ; 11 cm.

Tyt. równol.: Hydrozon.
Alf. ros.
Wyd. w jęz pol. zob. Hydrozon : kąpiele tlenowe

ulepszone.
20000 egz.

67586

Ĝıdûlê-Tarbût
¯

= „Gidułej-Tarbut” : qôb
¯

es.
h. ad

¯
-pa⊂ămı̂ / yôs.ē

⊃ le-⊃ôr ⊂al-yed
¯

ê bôḡrê ha-
-gimnasyā(h) „Tarbût

¯
” be-P̂ınseq ; ⊂ārûk

¯
b-̂ıd

¯
ê M.

Gı̂ler, ⊃A. R̂ık
¯

ter be-hǐstatp̄ût
¯

D. ⊃Alper ; [hā-⊂ôrēk
¯hā-⊃ah. ăra⊃ı̂ D. ⊃Alper = red. odp.: D. Alper]. –

P̂ınseq = Pińsk : [s.n.], marh. ešwān [5]692 paź-
dziernik 1931 (Pińsk : G. Dolinko). – 24 s. ; 22 cm.

Mûgāš li-me šôrerēnû H. . N. Biya
⊃

l̂ıq le-b
¯

ô
⊃

ô le-Pôla-
nyā(h). Tł.: Złożone naszemu poecie Ch. N. Bialikowi
z okazji jego przybycia do Polski.

Tł. tyt.: Wychowankowie Tarbutu : jednodniówka /
wydana przez abiturientów gimnazjum „Tarbut” w Piń-
sku.

Alf. hebr.
400 egz.
Zł 1

67587

GIEBARTOWSKI, Wincenty (1870-)
Nowe prądy w teologii moralnej / skreślił W. Gie-
bartowski. – Warszawa : [s.n.], 1902 (Warszawa :
P. Laskauer). – 14 s. ; 22 cm.

Odb.: Notatki Bibliograficzne. [1902 nr 10].
Kop. 30
BUW 67588

GIEBOCKI, Stefan (1902-)
Leczenie gruźlicy płuc ergosteryną naświetlaną /
Giebocki. – Poznań : W. Ossowski, 1930 (Poznań :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 4 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1930 nr 21.
Opis wg okł.
BN, BUP 67589

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Ave Maria : mezzo-sopran solo comitante organo
/ W. Gieburowski. – [Partytura]. – Posnaniae : K.
T. Barwicki, 1928 (Leipzig : O. Brandstetter). – 5,
[1] s. ; 31 cm. – (Ed. K. T. Barwicki ; nr 67)

BN 67590
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GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Beati morturi : śpiewy pogrzebowe na chór mie-
szany, męski i żeński : pamięci poległych / W.
Gieburowski. – [Partytura]. – Poznań : nakł. i dr.
Druk. i Księg. św. Wojciecha, 1918. – 11 s. ; 29 cm.

Zawiera: 1. Błogosławieni umarli... (Św. Jan, Objaw.
XIV, 13) ; 2. Jam jest zmartwychwstanie i żywot... (Św.
Jan, Ew. XI, 25-26) ; 3. Wiem, iż Odkupiciel mój żyje...
(Job XIX, 25-26).

BN, BUP 67591

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Boże w dobroci ; Jezu Chryste, Panie miły / harm.
Wacław Gieburowski. – [Głosy]. – [S.l. : s.n.], 1929
(Poznań : Papierodruk). – 4 głosy w 2 wol. ([2] ;
[2] s.) ; 31 cm.

Zawiera również: Rozmyślajmy dziś / [S. A.].
Głosy: sopran i alt, tenor i bas.

67592

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Cantica in honorem Beatae Mariae Virginis : op.
1 / ad quatuor voces aequales composuit Wacław
Gieburowski. – [Partytura i głosy]. – Posnaniae :
J. Leitgeber, [1909] (Leipzig : O. Brandstetter). –
Partytura (11 s.) ; 31 cm + 3 głosy (3 ; 3 ; 3 s.).

Zawiera: 1. Litaniae Lauretanae : comitante organo ;
2. Wspomożenie wiernych / (słowa kompozytora) ; 3.
Pange lingua : (tantum ergo).

Znak wydaw.: L. & Co. 3 : M 1.20 (partytura), fen. 30
(głosy)

BUP 67593

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943): Cantica se-
lecta musices sacrae in Polonia saeculi XVI et XVII
hodiernis choris accommodata zob. Cantica se-
lecta musices sacrae in Polonia saeculi XVI et XVII
hodiernis choris accommodata (pełny opis tej
poz. ukaże się w tomie uzupełnień Bibliografii)

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943): Cantionale
ecclesiasticum ad normam editionis Vaticanae ra-
tione habita ritualis pro Polonia approbati zob.
Cantionale ecclesiasticum ad normam editionis
Vaticanae ratione habita ritualis pro Polonia ap-
probati (pełny opis tej poz. ukaże się w tomie
uzupełnień Bibliografii)

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Chorał gregorjański w Polsce od XV do XVII
wieku : ze specjalnem uwzględnieniem trady-
cji i reformy oraz chorału piotrkowskiego / Wa-
cław Gieburowski. – Poznań : Poznańskie Towa-
rzystwo Przyjaciół Nauk, 1922 (Poznań : Druk.
Zjednoczenia Młodzieży). – 120, [2] s. : nuty ;

24 cm. – (Prace Komisji Historycznej / Poznań-
skie Towarzystwo Przyjaciół Nauk ; t. 2 z. 5)

Streszcz. fr.
Wydano z zasiłkiem Minist. Wyzn. Rel. i Ośw. Publ.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67594

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Domine salvum fac : modlitwa za zwierzchnika
duchownego lub świeckiego : na czterogłosowy
chór mieszany / W. Gieburowski. – [Partytura chó-
ralna]. – Poznań : nakł. i dr. Druk. i Księg. św.
Wojciecha, 1916. – [4] s. ; 29 cm.

BN 67595

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Dwie pieśni marjańskie : op. 14 / Wacław Giebu-
rowski. – [Głosy]. – Poznań : K. T. Barwicki, 1929
([Poznań] : copj. F. R.). – 4 głosy ([2] ; [2] ; [2] ; [2]
s.) ; 32 cm.

Zawiera: 1. „Najświętsza Panno” ; 2. Ave Maria.
Głosy: sopran, tenor, alt, bas.

67596

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Dwie pieśni marjańskie na chór mieszany à ca-
pella : op. 14 / Wacław Gieburowski. – [Partytura
chóralna]. – Poznań : nakł. i własność wydawcy,
1929 (Poznań : copj. F. R. : Papierodruk). – [2], 7 s. ;
31 cm. – (Édition K. T. Barwicki ; nr 69)

Zawiera: 1. „Najświętsza Panno” ; 2. „Ave Maria”.
BN 67597

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Dziesięć pieśni kościelnych / Wacław Gieburow-
ski. – [Głosy]. – Poznań : K. T. Barwicki, 1929 ([Po-
znań] : copj. F. R.). – 4 głosy w 3 wol. (4 ; 4 ; 4 s.) ;
32 cm. – ([Édition K. T. Barwicki] ; nr 101)

Głosy: sopran i alt, bas i tenor.
67598

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Dziesięć pieśni kościelnych na chór mieszany :
op. 13. Z. 1 / Wacław Gieburowski. – Poznań :
nakł. i własność wydawcy, 1929 ([Poznań] : copj.
F. R.). – 10 s. ; 28 cm. – (Édition K. T. Barwicki ;
nr 101)

67599

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Hymnus Eucharisticus : op. 18 / Wacław Giebu-
rowski ; słowa Artur Marja Swinarski. – [Głosy]. –
Poznań : nakł. autora, 1930 ([Poznań] : copj. F.
R.). – 2 głosy (2 ; 2 s.) ; 32 cm.

Głosy: alt, sopran.
Opis wg nagł.

67600
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GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Kantata na chór mieszany : odznaczona pierw-
szą nagrodą na konkursie Skargowskim w Pozna-
niu 1912 r. / Wacław Gieburowski. – [Partytura i
głosy]. – Poznań : Druk. i Księg. św. Wojciecha,
1912 (Lipsk : O. Brandstetter). – Partytura (7 s.) ;
32 cm + 4 głosy (4 ; 4 ; 4 ; 4 s.).

Słowa: Piotr Skarga.
Znak wydaw.: Św. W. 3 : kop. 60
BUP 67601

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Kantata na 2 głosy równe z towarzyszeniem for-
tepianu : odznaczona pierwszą nagrodą na kon-
kursie Skargowskim w Poznaniu 1912 r. / Wacław
Gieburowski. – [Partytura i głosy]. – Poznań :
Druk. i Księg. św. Wojciecha, 1912 (Lipsk : O.
Brandstetter). – Partytura (7 s.) ; 31 cm + 2 głosy
(2 ; 2 s.).

Słowa: Piotr Skarga.
Znak wydaw.: Św. W. 4 : kop. 60
BN, BUP 67602

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Kto się w opiekę... / harm. W. Gieburowski. –
[Głosy]. – Poznań : K. T. Barwicki, 1929 (Poznań :
copj. F. R. : Papierodruk). – 4 głosy w 2 wol. (1 ; 1
s.) ; sopran i alt 12x24 cm ; tenor i bas 20x24 cm.

67603

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943): Msze pol-
skie i hymny przy wystawieniu Najśw. Sakra-
mentu zob. Msze polskie i hymny przy wysta-
wieniu Najśw. Sakramentu

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Die ”Musica magistri Szydlovite”, ein polnischer
Choraltraktat des XV. Jahrh. und seine Stel-
lung in der Choraltheorie des Mittelalters, mit
Berücksichtigung der Choraltheorie und -Praxis
des XV. Jahrh. in Polen, sowie der nachtridenti-
nischen Choralreform / W[aclaw] Gieburowski. –
Posen : Dr. und Verl. S. Adalbert-Druck. : Druk.
i Księg. św. Wojciecha, 1915. – [8], 216, [1] s. : il.,
nuty, tab. ; 24 cm.

Dysertacja.
BUW 67604

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Die ”Musica magistri Szydlovite”, ein polnischer
Choraltraktat des XV. Jahrh. und seine Stel-
lung in der Choraltheorie des Mittelalters, mit
Berücksichtigung der Choraltheorie und -Praxis

des XV. Jahrh. in Polen, sowie der nachtridentini-
schen Choralreform / W. Gieburowski. – Posen :
Dr. und Verl. S. Adalbert-Druck., 1915. – [8], 216 s. :
nuty, rys. ; 26 cm.

M 10.50
BJ, BN, BŚ, BUP 67605

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Die ”Musica magistri Szydlovite”, ein polnischer
Choraltraktat des XV. Jahrh. und seine Stel-
lung in der Choraltheorie des Mittelalters mit
Berücksichtigung der Choraltheorie und Praxis
des XV. Jahrh. in Polen sowie der nachtridentini-
schen Choralreform / W. Gieburowski. – Posen :
[s.n.], 1916. – VII, 216 s.

M 10.50
67606

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
O Deus ego amo te ; Jesu dulcis memoria / Wacław
Gieburowski. – Poznań : [s.n.], 1928. – [2] s. ; 32 cm.

67607

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
O Deus ego amo te : sopran I, II ; Jesu dulcis
memoria / Wacław Gieburowski. – Poznań : [s.n.],
1928. – [2] s. ; 32 cm.

67608

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Poznański chór katedralny. – [Poznań : s.n., 1933]
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 30 s., 14 tabl. ;
21 cm.

Wyd. anon.
BN, BUP 67609

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Poznański chór katedralny / [W. Gieburowski]. –
[Poznań : s.n.], dr. 1933 (Poznań : Druk. św. Woj-
ciecha pod zarz. F. Kusza). – 30, [2] s., 14 tabl. ;
20 cm.

Nazw. aut. na okł.
1000 egz.
BN 67610

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Póki wieszczów żyje śpiew... : kantata jubile-
uszowa / na chór męski utworzył W. Gieburow-
ski ; słowa K. Ulatowski. – [Partytura]. – [Po-
znań : Związek Kół Śpiewackich, 1912] (Poznań :
Lit[ogr.] i Druk. A. Rose : [Litogr. nut] K. T.
B[arwicki]). – [4] s. ; 30 cm.

Dod. do: Śpiewak. [R. 6]: 1912.
BUP 67611
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GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Serdeczna Matko / harm. Wacław Gieburowski. –
[Głosy]. – Poznań : [s.n.], 1928 (Poznań : copj. F.
R. : Papierodruk). – 4 głosy w 2 wol. ([1] ; [1] s.) ;
sopran i alt 11x24 cm ; tenor i bas 20x24 cm.

67612

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943): Śpiewnik
kościelny zob. Śpiewnik kościelny

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943): Śpiewnik
liturgiczny zob. Śpiewnik liturgiczny

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
3 [Tres] moteti ad chorum femin (soprani et alti)
/ Venceslaus Gieburowski. – [Partytura i głosy]. –
Poznań : sumpt. K. T. Barwicki, 1928 (Leipzig :
O. Brandstetter). – 11 s. ; 30 cm. – (Édition K. T.
Barwicki ; nr. 68)

Zawiera: 1. „Jesu dulcis memoria” : ad 4 voc. fem.
a capella ; 2. „Niepokalana” : ad 4 voc. fem. et mezzo-
sopran-solo cum organo ; 3. „O Deus ego amo te” : ad
4 voc. fem. et alt vel bariton-solo cum organo.

Op. 12.
BUP 67613

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Trzy dokumenty neumatyczne z Biblioteki Semi-
naryum duchownego w Poznaniu / Wacław Gie-
burowski. – [S.l. : s.n., 1921]. – 7 s., 1 tabl. : nuty ;
25 cm.

Odb.: Archiwum Towarzystwa Naukowego we Lwo-
wie. [Lwów 1922] dz. 1 t. 1 z. 2.

Opis wg nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 67614

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Tu es Petrus / W. Gieburowski. – [Głosy]. – Po-
znań : [s.n., 1929] (Poznań : Papierodruk). – 2
głosy ([2] ; [2] s.) ; 32 cm. – (Z Wydawnictw Chó-
ralnych K. T. Barwickiego ; nr 66)

Głosy: tenor, bas.
67615

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Tu es Petrus : ad IV voces viriles comitante or-
gano / composuitVenceslaus Gieburowski. – [Par-
tytura]. – Posnaniae : sumpt. K. T. Barwicki, 1928
(Leipzig : O. Brandstetter). – 5, [1] s. ; 30 cm. –
(Édition K. T. Barwicki ; nr. 66)

BN 67616

GIEBUROWSKI, Wacław (1878-1943)
Wesoły nam dzień dziś nastał / harm. Wacław
Gieburowski. – [Głosy]. – Poznań : [s.n.], 1929
(Poznań : Copj. F. R. : Papierodruk). – 4 głosy w 2

wol. ([1] ; [1] s.) ; sopran i alt 13x24 cm ; tenor i
bas 19x24 cm.

67617

GIECEWICZ, Jan (1858-1936)
Odbudowa i rozwój Zgromadzenia Zmartwych-
wstania Pańskiego. Cz. 1 / ks. Jan Konstanty od
Krzyża. – [Warszawa : s.n.], 1936 (Kraków : Druk.
„Powściągliwość i Praca”). – [3], VII, 245, [3] s. ;
26 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Giecewicz. Rps po-
wiel.

67618

GIECEWICZ, Julian: Skorowidz do Dziennika
Urzędowego Ministerstwa Poczt i Telegrafów...
zob. Skorowidz do Dziennika Urzędowego Mi-
nisterstwa Poczt i Telegrafów...

GIECÓWNA, Janina
Badania nad okresem spoczynkowym korzeni
klonów Acer platanoides L. oraz nad wpływem
czynników zewnętrznych na pędzenie korzeni
przybyszowych niektórych drzew i krzewów =
Untersuchungen über die Ruheperiode der Wur-
zeln der Ahornbäumchen (Acer platanoides L.),
wie auch über Einfluss der äusseren Faktoren auf
das Treiben der Adventivwurzeln einiger Holz-
gewächse / Janina Giecówna, Tamara Tyszkiewi-
czówna ; [z Zakładu Botaniki Ogólnej Uniwersy-
tetu Stefana Batorego w Wilnie]. – Wilno : [s.n.],
1936 (Wilno : „Znicz”). – 23 s., 3 tabl. : tab. ; 25 cm.

[Odb.]: Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wil-
nie. Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych.
T. 10, Prace Zakładu Botaniki Ogólnej Uniwersytetu St.
Batorego w Wilnie.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Wyd. częściowo z zasiłku Funduszu Kultury Naro-

dowej
300 egz.
BN 67619

GIECZYS, Kazimierz zob. Gečys, Kazys

GIED, J.
Prawda / J. Gied. – Wilno : [s.n.], 1911 (Wilno :
„Druk. Wileńska”). – 64 s. ; 21 cm.

500 egz.
Kop. 35
BN 67620

GIEDGOWD, Stanisław (1863?-)
Wspomnienia związane z mogiłą Piłsudskich
w Krokach / Stanisław Giedgowd. – Warszawa :
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[s.n.], 1936 (Warszawa : F. Wyszyński). – 26 s., 18
tabl. ; 24 cm.

Przedmowa / Tadeusz Katelbach.
BN, BUP, BUW, KMT 67621

GIEDROYĆ, Aleksander (1893-1977)
Zasady elektrotechniki : wykłady na kursach ofi-
cerskich w Centrum Wyszkolenia Łączności /
Aleksander Giedroyć. – Zegrze : [Centrum Wy-
szkolenia Łączności, ca 1932]. – [2], 206, 4 s. : il.,
wykr. ; 29 cm.

Powiel.
BN 67622

GIEDROYĆ, Aleksander (1893-1977)
Zasady elektrotechniki : wykłady na kursach ofi-
cerskich w Centrum Wyszkolenia Łączności /
Aleksander Giedroyć. – Zegrze : [s.n.], 1935. – [2],
206, 4 s. : il., wykr. ; 29 cm.

Powiel.
BN 67623

GIEDROYĆ, Aleksander (1893-1977)
Zasady elektrotechniki : wykłady na kursach ofi-
cerskich w Obozie Szkolnym Wojsk Łączności /
Aleksander Giedroyć. – Zegrze : [s.n.], 1928 (Ze-
grze : Litogr. OSWŁ). – [2], 261, 5 s.

67624

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
„Domy wilczkowania” : (projekt organizacyi we-
wnętrznej zamtuzów w Polsce) / podał Fr. Gie-
droyć. – [Warszawa : s.n.], 1912 ([Warszawa] : K.
Kowalewski). – 7 s. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Chorób Skórnych i Wenerycznych.
Opis wg nagł.
BJ, BN 67625

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Jak się zachować w chorobach wenerycznych :
wskazówki praktyczne / Fr. Giedroyć. – [S.l. : s.n.],
1911. – 74 s. ; 19 cm.

BN 67626

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Materyały do dziejów farmacyi w dawnej Pol-
sce : spis aptekarzy (w. XIV-XVIII) / podał Fr. Gie-
droyć. – Warszawa : [s.n.], 1905 (Warszawa : Lep-
pert). – 66 s. ; 24 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne.
Na okł. r. wyd.: 1906.
Stanowi uzup. do: Materyały do dziejów farmacyi

w dawnej Polsce od czasów najdawniejszych do chwili

bieżącej.Cz. 3 / Ernest Sulimczyk Świeżawski, Kazi-
mierz Wenda. - Warszawa, 1887.

Kop. 40
BJ, BN, BUP, KMT 67627

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Nauka o chorobach wenerycznych w piśmien-
nictwie lekarskiem polskiem / podał Fr. Gie-
droyć. – Warszawa : [s.n.], 1909 (Warszawa : E.
Nicz). – [2], 100 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Chorób Skórnych i Wenerycznych.
1808-9 [i.e. 1908-9].

Bibliogr.
Kop. 75
BJ, BN 67628

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Poglądy lekarskie Reja : 1505-1905 / podał Fr. Gie-
droyć. – Warszawa : [s.n.], 1905 (Warszawa : W.
Łazarski). – 15 s. : il. ; 25 cm.

Rzecz drukowana w Krytyce Lekarskiej w 1905 r.
Kop. 30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67629

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Polski słownik lekarski. T. 1, A-Ó / Fr. Giedroyć. –
Warszawa : Wydaw. Kasy im. Mianowskiego In-
stytutu Popierania Nauki, 1931 (Warszawa : Druk.
Kasy im. Mianowskiego). – [2], XIII, [1], 654 s. ;
26 cm.

Zł 35
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67630

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Polski słownik lekarski. T. 2, P-Ż / Fr. Giedroyć. –
Warszawa : Wydaw. Kasy im. Mianowskiego In-
stytutu Popierania Nauki, 1933 (Warszawa : Druk.
Kasy im. Mianowskiego). – [4], 718, [1] s. ; 26 cm.

Zł 35
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67631

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Pomoc lekarska w dawnem wojsku polskiem :
(wyciąg z większej całości) / podał Fr. Giedroyć. –
Kraków : [s.n.], 1911 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiell. pod zarz. J. Filipowskiego). – 10 s. ;
23 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1911 nr 28.
Opis wg nagł.
BJ, BN 67632

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Porządek ogniowy w Warszawie / Fr. Giedroyć. –
Warszawa : Towarzystwo Miłośników Historyi,
1915 (Warszawa : W. Łazarski). – [4], 116, VII s.,
[1] k. tabl. ; 20 cm. – (Wydawnictwa Towarzystwa
Miłośników Historyi w Warszawie ; 13)
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Tyt. okł.: Porządek ogniowy w Warszawie do roku
1836.

Bibliogr.
Wyd. z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących

na Polu Naukowem im. J. Mianowskiego
Kop. 80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67633

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Prawa egzaminacyjne b. Rady Lekarskiej / Fr. Gie-
droyć. – Warszawa : [s.n.], 1917 (Warszawa : K.
Kowalewski). – 17 s. ; 22 cm.

(Odb.: Med[ycyna] i Kron[ika] Lek[arska]. 1917).
BJ, BUW 67634

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Przed organizacyą służby zdrowia w wojsku mo-
skiewskiem / podał Fr. Giedroyć. – Lwów : [s.n.,
1913] (Lwów : Piller-Neumann). – 19, [1] s. ; 22 cm.

Osobne odb.: Lwowski Tygodnik Lekarski. 1913
nr 1-2.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 67635

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Rada Lekarska Księstwa Warszawskiego i Króle-
stwa Polskiego (1809-1867) / Fr. Giedroyć. – War-
szawa : [s.n.], 1913 (Warszawa : W. Łazarski). – X,
[2], 766, [1] s. ; 24 cm.

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na
Polu Naukowem im. J. Mianowskiego

Rb. 2.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67636

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Słownik lekarski polski do działu chorób skór-
nych i wenerycznych / ułożył Fr. Giedroyć. – War-
szawa [etc.] : Księg. E. Wende [etc., 1921] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – 4 s., 388 łamów, [1] s. ;
26 cm.

Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67637

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Służba zdrowia w dawnem wojsku polskiem / Fr.
Giedroyć. – Warszawa : Min. Spraw Wojskowych.
Departament Sanitarny, 1927 (Warszawa : Druk.
Wzorowa). – [8], 549, [4] s. ; 26 cm.

Tyt. równol.: Le service de santé dans l’ancienne
armeé polonaise.

1020 egz.
Zł 30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67638

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Warunki hygieniczne Warszawy w wieku XVIII :
ulice i domy / Fr. Giedroyć. – Warszawa : Towa-
rzystwo Miłośników Historyi, 1912 (Warszawa :
W. Łazarski). – 52 s., 3 tabl. ; 21 cm. – (Wydawnic-
two Towarzystwa Miłośników Historyi w War-
szawie ; 6)

750 egz.
Kop. 50
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 67639

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Wiekowe spory o błonę dziewiczą : studjum hi-
storyczno-lekarskie / Fr. Giedroyć. – Warszawa :
[s.n.], 1934 (Warszawa : J. Dziewulski). – [2], 75 s. ;
24 cm.

1100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 67640

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Wodociągi i kanały miejskie : z dziejów hygieny
w dawnej Polsce / podał Fr. Giedroyć. – War-
szawa : [s.n.], 1910 (Warszawa : W. Łazarski). –
VII, [1], 117 s. ; 23 cm.

Rzecz drukowana w „Przeglądzie Historycznym”.
Tekst częśc. łac.
Rb. 1
BJ, BN, BUP, BUW 67641

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Zapiski do dziejów szpitalnictwa w dawnej Pol-
sce / zebr. Fr. Giedroyć. – Warszawa : [s.n.], 1908
[i.e. 1907] (Warszawa : P. Laskauer). – 132 s. ; 23 cm.

Rzecz drukowana w Kronice Lekarskiej.
Tekst częśc. łac.
200 egz.
Kop. 80, kop. 60
BJ, BN, BUP, BUW 67642

GIEDROYĆ, Franciszek (1860-1944)
Źródła biograficzno-bibliograficzne do dziejów
medycyny w dawnej Polsce / zebr. Fr. Giedroyć. –
Warszawa : [s.n.], 1911 (Warszawa : K. Kowalew-
ski). – [2], 942, XXIV s. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Źródła bibliograficzne do dziejów medy-
cyny. Drukowane w Pamiętniku Towarzystwa Lekar-
skiego Warszawskiego w latach 1902-1910.

BJ, BN, BUP, BUW 67643

GIEDROYĆ, Maria (1905-1972)
Badania nad kwasami akonitowemi. 2, O budo-
wie i sposobie powstawania bezwodników ako-
nitowych / M. Giedroyciówna, Z. Jerzmanowska,
R. Małachowski. – Warszawa : [s.n.], 1929 (War-
szawa : L. Nowak). – S. [2], 57-77 : tab. ; 24 cm.
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Odb.: Roczniki Chemji. 1929 t. 9.
Tyt. równol.: Recherches sur les acides aconitiques. 2,

Sur le constitution et le mécanisme de la formation des
anhydrides aconitiques.

Streszcz. fr.
Cz. 1 zob. Małachowski Roman, Masłowski Michał:

Badania nad kwasami akonitowemi.
BN 67644

GIEDROYĆ, Wacław
L’acide oxyprotéique est-il un uréide? / par W. Gie-
droyc. – Paris : Éd. Masson. Libr. de l’Académie
de Médecine, 1925. – S. [1], 223-250 : tab. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin de la Société de Chimie Biologique.
1925 t. 8 nr 3.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
Fr 50
BUW 67645

GIEDROYĆ, Wacław
Badania nad agregacją żelatyny = Etude sur
l’agrégation de la gélatine / W. Giedroyć. – [S.l. :
s.n., 1933]. – S. [1], 687-703 : tab., wykr. ; 24 cm.

[Odb.: Roczniki Chemji. Warszawa 1933 t. 13 z. 9].
Opis wg nagł.
Streszcz. ang.

67646

GIEDROYĆ, Wacław
Czy kwas oksyproteinowy jest ureidem? =
L’acide oxyprotéique est-il un uréide? / Wacław
Giedroyć. – [S.l. : s.n., 1924]. – 27 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Kosmos. [Lwów] 1925 t. 50 [i.e. 1924 t. 49 z. 4].
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 67647

GIEDROYĆ, Wacław
Wpływ elektrolitów na przesunięcia pH żelatyny
/ W. Giedroyć. – Warszawa : Polskie Towarzystwo
Chemiczne, 1934 (Warszawa : L. Nowak). – S. [1],
1410-1417 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. 1934 t. 14.
Tyt. równol.: L’influence des électrolytes sur le pH de

la gélatine. Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BN, BUW 67648

GIEDROYĆ, Wacław
Wpływ soli na stężenie jonów wodorowych
w roztworach amfolitów / W. Giedroyć, St. J.
Przyłęcki ; [(Zakład Chemji Fizjologicznej Uni-
wersytetu Warszawskiego)]. – Varsovie : Insti-
tut Nencki, [1931] (Warszawa : „J. Cotty”). – S.
[89]-99 : tab. ; 24 cm. – (Acta Biologiae Experi-
mentalis ; 1931 vol. 6 nr 7)

Tyt. równol.: Effects of addition of salts on the pH of
solutions of ampholytes. Opis wg okł.

Streszcz. ang.
Bibliogr.
BUP 67649

GIEDROYĆ, Wacław
Wskazówki do ćwiczeń z chemji fizjologicznej
(według programu obowiązującego w Zakładzie
Chemji Fizjologicznej Uniwersytetu Warszaw-
skiego) : do użytku słuchaczy medycyny / oprac.
Wacław Giedroyć. – Warszawa : Koło Medyków
SSSMUW, 1931 (Warszawa : R. Olesiński, W. Mer-
kel). – 374 s. pag. varia, 2 tabl. : il., tab. ; 24 cm.

BN, BUP, BUW 67650

GIEDROYĆ, Wacław
Wydalanie związków azotowych przez żaby i za-
leżność jego od ciepłoty / podali W. Giedroyć, J.
Opieńska, St. J. Przyłęcki ; (z Pracowni Chemji
Fizjologicznej Uniw. Warsz.). – [S.l. : s.n., 1920]. –
15 s. : tab. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Akademji Lekarskiej [i.e.
Rozprawy Akademii Nauk Lekarskich]. Warszawa 1923
t. 2 (1).

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BUW 67651

GIEDRYK, Kazimierz (1861-)
Dzieje Spółdzielni Spożywców „Pomoc” w Ka-
mienicy Polskiej : referat wygłoszony na Wal-
nem Zgromadzeniu Spółdzielni „Pomoc” w dniu
uroczystości 25-lecia jubileuszu / Kazimierz Gie-
dryk. – Kamienica Polska : [s.n., 1931] (Często-
chowa : B. Święcki). – 16 s. : il. ; 17 cm.

Wyd. staraniem Spółdzielni „Pomoc”
500 egz.
BJ, BN, BUW 67652

GIELATA, Adam (1892-)
Prawo przemysłowe : kurs dokształcający dla ofi-
cerów Służby Uzbrojenia 1925 r. przy Centralnej
Szkole Zbrojmistrzów / oprac. Adam Gielata. –
Warszawa : [s.n.], 1925 (Warszawa : Druk. M. S.
Wojsk.). – 25 s. ; 34 cm. – (Ministerstwo Spraw
Wojskowych. Dep. III Artylerji i Służby Uzbroje-
nia)

Powiel.
Na prawach rękopisu do użytku wyłącznie służbo-

wego.
BN 67653

GIELATA, Adam (1892-)
Przepisy regulujące stosunek najmu pracowni-
ków w zakładach wojskowych / Adam Gielata. –
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Warszawa : (Szkoła Zbrojmistrzów), 1930. – [3],
30, XIII s.

Powiel.
67654

GIELEC, Emil (1896-194?)
Archikolegjata Łęczycka w narodowo-królew-
skiej wsi Tumie / zebr. Emil Gielec. – [S.l. : s.n.,
impr. 1930] (Łęczyca : F. Herman). – 48 s. : il. ;
15 cm.

BN 67655

GIELECKI, Wojciech Marceli (1876-1957)
[Bibliotheken gestern und heute / Wojciech Gie-
lecki]. – [S.l. : s.n., 1935]. – [2] s. ; 24 cm.

[Odb.: Przegląd Bibljoteczny. Kraków R. 9: 1935 z. 1].
Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg

nagł.
Rec.: Bibliotheken gestern und heute / Heinrich

Uhlendahl. - Berlin, 1932.
BJ, BN, BUP 67656

GIELECKI, Wojciech Marceli (1876-1957)
Karol Libelt (1807-1875) : wykład wygłoszony
przez Wojciecha Marcelego Gieleckiego dn. 24
lutego 1911 r. – [S.l. : s.n., 1921]. – S. [3], 372-404, 1
tabl. ; 23 cm.

Osobne odb.: Polska filozofja narodowa. - Kraków,
1921.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 67657

GIELECKI, Wojciech Marceli (1876-1957)
O głównych zagadnieniach poglądu na świat :
(treść i ocena pracy: Die Hauptprobleme der
Weltanschauung - von Friedrich Klimke S. J. -
2. Aufl. Kempten u. München 1914) / Wojciech
Gielecki. – Kraków : [s.n.], 1916 (Kraków : E. i K.
Koziańscy). – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Powszechny. 1916.
BJ 67658

GIELECKI, Wojciech Marceli (1876-1957)
Pomysły filozoficzne w hymnach Rig-Vedy / Woj-
ciech Marceli Gielecki. – Kraków : skł. gł. Księg.
G. Gebethner, 1910 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
[4], 102 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Seminaryum filozoficznego
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

BJ 67659

GIELECKI, Wojciech Marceli (1876-1957)
Pomysły filozoficzne w hymnach Rig-Vedy / Woj-
ciech Marceli Gielecki. – Kraków : nakł. autora,
1911 (Kraków : Druk. „Czasu”). – [4], 152 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Seminaryum filozoficznego
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

Bibliogr.
K 6
BJ, BN, BUP, BUW 67660

GIELECKI, Wojciech Marceli (1876-1957)
Prof. M. Straszewskiego „W dążeniu do syntezy”
/ Wojciech Gielecki. – Kraków : nakł. autora, 1909
(Kraków : Druk. „Czasu”). – 24 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Polski.
H. 50
BJ 67661

GIELECKI, Wojciech Marceli (1876-1957)
Skeptycyzm : wykład wygłoszony w Auli Uni-
wersytetu Jagiellońskiego w dniu 17 listopada
1909 r. / Wojciech Marceli Gielecki. – Kraków :
nakł. autora, 1910 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
34 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: [W poszukiwaniu prawdy. - Kraków,
1911]. - (Wydawnictwo Towarzystwa Filozoficznego
w Krakowie ; nr 2).

Hal. 80
BJ, BN, BŚ, BUP 67662

GIELECKI, Wojciech Marceli (1876-1957)
Teodor Ziehen jako przedstawiciel fenomenali-
zmu w teorji poznania / Wojciech Marceli Gie-
lecki. – Warszawa : [s.n.], 1907 (Warszawa : S. Or-
gelbranda Synowie). – 60 s. ; 26 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny.
Opis wg okł.
K 2
BJ, BN, BUW 67663

GIELEŻYŃSKI, Czesław (1888-)
Bezpiecznik do instalacji gazu świetlnego w miesz-
kaniach / Czesław Gieleżyński. – [S.l. : s.n., 1933]. –
4 s. : il. ; 19 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] t. 13: 1933.
Opis wg okł.
BN 67664

GIELG, Stefan (1880-)
Krótka historja rozwoju i gospodarcze znaczenie
towarzystw ubezpieczeń / Stefan Gielg. – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : Z. Sakierski). –
17 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
2000 egz.
BN, BUP, BUW 67665
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GIELG, Stefan (1880-)
Krótka historja rozwoju i gospodarcze znaczenie
towarzystw ubezpieczeń / Stefan Gielg. – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : H. Leszczyński). –
27 s. ; 20 cm.

1000 egz.
BN, BUW 67666

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Black gallantry / Val Gielgud. – London : Consta-
ble, 1928 (Guildford ; Esher : Billing). – XII, 340 s. :
mapa, wykr. ; 20 cm.

Powieść o rodzinie polskiej w latach 1863-1920.
BN 67667

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Black gallantry / Val Gielgud. – Popul. ed. – Lon-
don : Constable, 1930 (Guildford ; Esher : Bil-
ling). – XII, 340 s. : mapa, wykr. ; 19 cm.

Powieść o rodzinie polskiej w latach 1863-1920.
BN 67668

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Black gallantry / Val Gielgud. – Cheaper ed. –
London : Rich & Cowan, 1939. – 340 s.

Powieść o rodzinie polskiej w latach 1863-1920.
67669

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
The broken men / Val Gielgud. – Boston : Hough-
ton Mifflin, 1933. – 288 s. ; 19 cm.

Bohaterami powieści są m.in. Polacy.
67670

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
The broken men : a novel / Val Gielgud. – Lon-
don : Constable, 1932. – 287, [1] s. ; 20 cm.

Bohaterami powieści są m.in. Polacy.
67671

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
The broken men : a novel / Val Gielgud. – Lon-
don : Rich & Cowan, 1938. – 287 s.

Bohaterami powieści są m.in. Polacy.
67672

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Gathering of eagles : a story of 1812 / Val Giel-
gud. – London : Constable, 1929. – 288 s. ; 20 cm.

Bohaterem powieści jest Polak.
67673

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Gathering of eagles : a story of 1812 / Val Giel-
gud. – Cheaper ed. – London : Constable, 1931. –
288 s.

Bohaterem powieści jest Polak.
67674

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Gathering of eagles : a story of 1812 / Val Giel-
gud. – London : Rich & Cowan, [1939] (London :
Kimble & Bradford). – 288 s. ; 19 cm.

Bohaterem powieści jest Polak.
BN 67675

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Imperial treasure : a novel / Val Gielgud. – Boston ;
New York : Houghton Mifflin, 1931. – [8], 299,
[1] s. : mapy ; 20 cm.

Jednym z głównych bohaterów powieści jest Polak.
67676

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Imperial treasure : a novel / Val Gielgud. – Lon-
don : Constable, 1931. – 288 s. ; 20 cm.

Jednym z głównych bohaterów powieści jest Polak.
67677

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Imperial treasure : a novel / Val Gielgud. – Popul.
ed. – London : Constable, 1932. – 288 s.

Jednym z głównych bohaterów powieści jest Polak.
67678

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Imperial treasure : a novel / Val Gielgud. – Lon-
don : Rich & Cowan, 1938. – 288 s.

Jednym z głównych bohaterów powieści jest Polak.
67679

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Old swords / Val Gielgud. – Boston ; New York :
Houghton Mifflin, 1928. – X, 296 s. ; 20 cm.

Powieść o rodzinie polskiej w latach 1863-1920.
67680

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Old swords / Val Gielgud. – New York : A. L.
Burt. Publ. by arrangement with Houghton Mif-
flin, cop. 1928 (print in USA). – X, 296 s. ; 20 cm.

Powieść o rodzinie polskiej w latach 1863-1920.
BN 67681

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
The red account : the story of an adventure / Val
Gielgud. – London : Rich & Cowan, 1938. – 286 s. ;
19 cm.

Rzecz dzieje się w Polsce.
67682

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Skarb carów / Val Giełgud ; z upoważnienia aut.
przeł. Laura Orłowska. – Warszawa : „Rój”, 1935
[i.e. 1934] (Warszawa : „Grafia” : [na obwol.] P.
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Laskauer). – 217, [1] s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Po-
wieściowa „Roju” ; 1934 [nr] 23)

Tyt. oryg.: Imperial treasure. Nazwa serii na obwol.
3250 egz.
BN, BUW 67683

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Skarb carów : powieść / Val Gielgud ; przekł. au-
toryz. z ang. – [Olsztyn : s.n.], 1936 ([Olsztyn] :
Druk. „Gazety Olsztyńskiej”). – 149 s. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Imperial treasure. Tł.: Laura Orłowska.
Bezpł. dod. do: Gazeta Olsztyńska.
BN 67684

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Stara szabla = (Black gallantry) / Val Gielgud ;
przekł. autoryz. z ang. – Gniezno : nakł. i dr.
„Lech”, 1932. – 203 s. ; 16 cm.

Tł.: Laura Orłowska.
Bezpł. dod. do: Lech : Gazeta Gnieźnieńska.
BN 67685

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Stara szabla = (Black gallantry) / Val Gielgud ;
przekł. autoryz. z ang. – [S.l. : s.n.], 1934 (Olsztyn :
Druk. „Gazety Olsztyńskiej”). – 158 s. ; 23 cm.

Tł.: Laura Orłowska.
Dod. powieściowy do: Gazeta Olsztyńska.
BN 67686

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Stara szabla = (Black gallantry) / Val Giełgud ;
z upoważnienia aut. przeł. Laura Orłowska. –
Warszawa : „Rój”, 1934 (Olsztyn : „Grafia” : [na
obwol.] P. Laskauer). – 203 s. ; 17 cm. – ([Biblioteka
Powieściowa „Roju” ; 1934 nr] 14)

3000 egz.
BN, BUP, BUW 67687

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Stara szabla = (Black gallantry) / Val Gielgud ;
przekł. autoryz. z ang. – Wąbrzeźno : „Głos Wą-
brzeski” Wąbrzeźno-Pomorze, 1934. – 160 s. ;
23 cm.

Zawiera również: Za ścianą / Antonine Coullet-Tes-
sier ; tł. L. M.

Tł.: Laura Orłowska.
[Dod. do: Głos Wąbrzeski].
BUP 67688

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Śmierć w radjostacji / V. Giełgud, Holt Marvell ;
z upoważnienia aut. wolny przekł. Wiki. – War-
szawa : „Rój”, 1934 (Warszawa : „Robotnik”). –
271, [1] s. ; 19 cm. – (Rój. Nowa Serja)

Tyt. oryg.: Death at broadcasting house. Na s. tyt.
pseud. drugiego aut., nazw.: Eric Maschwitz. Tł. pod

pseud. Przekład jest właściwie adaptacją. Nazwa serii
na obwol.

2250 egz.
Zł 3
BJ, BN, BUW 67689

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
White eagles : a story of 1812 / Val Gielgud. –
Boston : Houghton Mifflin, 1929. – 279 s.

Bohaterem powieści jest Polak.
67690

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Związek bankrutów / Val Gielgud ; przekł. auto-
ryz. z ang. – Gniezno : nakł. i dr. „Lech”, 1934. –
248 s. ; 16 cm.

Tyt. oryg.: The broken men. Tł.: Laura Orłowska.
Bezpł. dod. do: Lech : gazeta gnieźnieńska.
BUP 67691

GIELGUD, Val Henry (1900-1981)
Związek bankrutów : powieść kryminalna / Val
Gielgud ; [przekł. Laury Orłowskiej]. – War-
szawa : „Płomień”, 1935 (Warszawa : B-cia Wójci-
kiewicz). – 233, [1] s. ; 19 cm. – (Bibljoteka Sensa-
cyjno-Kryminalna)

Tyt. oryg.: The broken men.
2500 egz.
Zł 3
BJ, BN 67692

GIELNIEWSKI, Edward (1893-1963)
Etyka katolicka : podręcznik szkolny dla klas
wyższych / E. Gielniewski. – Kielce : nakł. autora,
1926 (Kielce : Druk. św. Józefa). – 149 s. ; 23 cm.

6000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 67693

GIELNIEWSKI, Edward (1893-1963)
Położenie chałupnictwa w przemyśle bieliźnia-
nym i konfekcyjnym w Lublinie (podczas wojny
1914-1919) / Edward Gielniewski. – [S.l. : s.n.,
1920]. – 15 s., 1 tabl. : tab. ; 24 cm. – (Prace Se-
minarjum Ekonomiczno-Społecznego Uniwersy-
tetu Lubelskiego ; nr 1)

[Odb.: Ekonomista. Warszawa 1920 t. 4].
Opis wg nagł.
BN 67694

GIELNIEWSKI, Kazimierz
Bohater Polski i Francji : (gen. Bosak-Hauke) / Ka-
zimierz Gielniewski. – Warszawa : nakł. autora,
1924 (Warszawa : W. Piekarniak). – 56 s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
BN, BŚ, KMT 67695
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GIELNIEWSKI, Kazimierz
Bohater Polski i Francji : (gen. Bosak-Hauke) /
Kazimierz Gielniewski. – Wyd. 2. – Warszawa :
nakł. autora, 1924 (Warszawa : W. Piekarniak). –
56 s. ; 24 cm.

Na okł. r. wyd.: 1925.
1000 egz.
Zł 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67696

GIELNIEWSKI, Kazimierz
Ofiara nocy listopadowej / K. Gielniewski. – War-
szawa : [s.n.], 1920 (Warszawa : Zakł. Druk. Tow.
Rozwój). – 14 s. ; 22 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUW 67697

GIELNIEWSKI, Stefan
Bytowanie zwierząt gospodarczych i nowa me-
toda robienia mieszanek / Stefan Gielniewski. –
Warszawa : [s.n.], 1916 (Warszawa : B. A. Bu-
katy). – 112 s. : tab., wykr. ; 26 cm. – (Wydaw-
nictwo Sekcji Skryptów K.P.R.)

Tyt. okł.: Bytowanie zwierząt domowych i nowa me-
toda normowania mieszanek. Powiel.

BN 67698

GIEŁDA DRZEWNA (Warszawa)
Statut Giełdy Drzewnej w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : „Arbor”). – 31 s. ;
17 cm.

67699

GIEŁDA MIĘSNA (Lublin)
Statut / Giełda Mięsna w Lublinie. – [S.l. : s.n.,
1932] (Lublin : J. Pietrzykowski). – 32 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN 67700

GIEŁDA MIĘSNA (Łódź)
Statut / Giełda Mięsna w Łodzi. – [S.l. : s.n.,
1936]. – 30 s. ; 16 cm.

Tyt. nagł.: Statut Giełdy Mięsnej w Łodzi. Opis wg
okł.

BUW 67701

GIEŁDA MIĘSNA (Warszawa)
Statut Giełdy Mięsnej w Warszawie. – [War-
szawa : s.n., 1930] (Warszawa : Druk. Związku
Prac. Adm. Gm.). – 29 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
1500 egz.
BN, BUW 67702

GIEŁDA PIENIĘŻNA (Kraków)
Statut Giełdy Pieniężnej w Krakowie. – War-
szawa : [s.n.], 1921 ([Warszawa] : Druk. Pań-
stwowa). – [2], 19 s. ; 17 cm.

Przedr. z: Monitor Polski. 1921 nr 278.
100 egz.
BJ 67703

GIEŁDA PIENIĘŻNA (Lwów)
Statut Giełdy Pieniężnej we Lwowie. – War-
szawa : [s.n.], 1926 (Warszawa : Druk. Pań-
stwowa). – [2], 28, [2] s. ; 17 cm.

Przedr. z: Monitor Polski. 1926 nr 90.
100 egz.

67704

GIEŁDA PIENIĘŻNA (Łódź)
Statut Giełdy Pieniężnej w Łodzi. – Warszawa :
[s.n.], 1922 (Warszawa : Druk. Państwowa). – 15,
[1] s.

Przedr. z: Monitor Polski. 1922 nr 71.
67705

GIEŁDA PIENIĘŻNA (Łódź)
Statut Giełdy Pieniężnej w Łodzi. – Łódź : [s.n.],
1926 (Łódź : J. Szereśniewski). – 21, [3] s. ; 17 cm.

200 egz.
67706

GIEŁDA PIENIĘŻNA (Poznań)
Statut Giełdy Pieniężnej w Poznaniu. – War-
szawa : [s.n.], 1922 (Warszawa : Druk. „Pań-
stwowa”). – [2], 18 s.

Przedr. z: Monitor Polski. 1922 nr 39.
67707

GIEŁDA PIENIĘŻNA (Warszawa)
Statut Giełdy Pieniężnej w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1921 (Warszawa : Druk. Pań-
stwowa). – 14 s.

Przedr. z: Monitor Polski. Nr 271.
300 egz.

67708

GIEŁDA PIENIĘŻNA (Warszawa)
Statut Giełdy Pieniężnej w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1925 ([Warszawa] : Druk. Pań-
stwowa). – [2], 26 s. ; 16 cm.

Przedr. z: Monitor Polski. 1925 nr 116.
100 egz.
BUW 67709

GIEŁDA PIENIĘŻNA (Warszawa)
Statut Giełdy Pieniężnej w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : F. Wyszyński). –
31, [1] s. ; 17 cm.

BUW 67710
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Giełda pieniężna w Krakowie : L. 1-262. – [Kra-
ków : s.n.], 1921. – 249 k. ; 30 cm.

Opis wg nagł.
Ceduły kursowe z r. 1921.
BJ 67711

Giełda pieniężna w Warszawie. – Warszawa :
[s.n.], 1923 (Warszawa : E. i K. Koziańscy). – 70 s. ;
17 cm.

Zawiera: Ustawa z dnia 20 stycznia 1921 r. o organi-
zacji giełd w Polsce. Postanowienie Ministrów Skarbu
oraz Przemysłu i Handlu w przedmiocie zatwierdze-
nia statutu Giełdy Pieniężnej w Warszawie. Rozpo-
rządzenie Ministrów Skarbu oraz Przemysłu i Handlu
z dnia 20 kwietnia 1923 r. w przedmiocie powoływa-
nia i zwalniania oraz praw i obowiązków maklerów
na giełdach pieniężnych w Polsce. Postanowienie Mi-
nistra Skarbu w przedmiocie zatwierdzenia przepisów
o wprowadzeniu papierów wartościowych na Giełdę
Pieniężną w Warszawie. Przepisy dla tranzakcji gieł-
dowych. Przepisy dla Komisji Dyscyplinarnej, zatwier-
dzone przez radę giełdową dnia 30 maja 1923 r. Lista
członków Giełdy Pieniężnej w Warszawie.

Opis wg okł.
BJ, BUP, BUW 67712

GIEŁDA PŁODÓW ROLNICZYCH (Poznań)
Statut Giełdy Płodów Rolniczych w Poznaniu. –
Poznań : [s.n.], 1922 (Poznań : Druk. „Poradnika
Gospodarskiego”). – [2], 66 s. ; 18 cm.

Przedmowa / Zygmunt Głowacki.
Na s. tyt. naklejka z podtyt. : zmiana statutu i ustawy

giełdowe.
BUP 67713

GIEŁDA ZBOŻOWA I TOWAROWA (Poznań)
Statut Giełdy Zbożowej i Towarowej w Pozna-
niu. – Poznań : [s.n.], 1926 (Poznań : Druk. Pań-
stwowa). – 31 s. ; 16 cm.

800 egz.
BN, BUP, BUW 67714

GIEŁDA ZBOŻOWO-TOWAROWA (War-
szawa)
Statut Giełdy Zbożowo-Towarowej w Warsza-
wie. – [Warszawa : s.n., 1921] ([Warszawa] : „Rola”
J. Burian). – 15, [1] s.

67715

Giełda zbożowo-towarowa w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1926 (Toruń : Pomorska Druk. Rol-
nicza). – 86, [1] s. : tab. ; 15 cm.

Zawiera: Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospo-
litej z dnia 28 grudnia 1924 r. o organizacji giełd. Rozpo-
rządzenie Ministra Przemysłu i Handlu w porozumie-
niu z Ministrem Skarbu z dnia 16 marca 1926 r. o wa-
runkach należenia do giełd towarowych. Statut Giełdy

Zbożowo-Towarowej w Warszawie. Przepisy o postę-
powaniu przed Sądem Rozjemczym Giełdy Zbożowo-
-Towarowej w Warszawie. Regulamin tranzakcji, za-
wieranych na Giełdzie Zbożowo-Towarowej w Warsza-
wie.

Opis wg okł.
1000 egz.
BJ, BUP, BUW 67716

GIEŁŻYŃSKI, Witold (1886-1966)
Obchody Trzeciego Maja / Witold Giełżyński. –
[Warszawa] : skł. gł. Księg. Towarzystwa Wydaw-
niczego, [1917] ([Warszawa] : A. Hurkiewicz). –
28, [1] s. ; 16 cm.

Odb.: Ilustr[acja] Polska „Wieś i Dwór”.
Podtyt. : notatka historyczna.
Bibliogr.
Kop. 30
BN, BUW 67717

GIERASIMCZYK, M. (pseud.) zob. Dvorǹıkaŭ,
Mı̀kalaj (nazw.)

GIERAT, Stanisław (1903-1977)
Podstawy ruchu młodowiejskiego / Stanisław
Gierat. – Warszawa : Centralny Związek Młodej
Wsi, 1935 (Warszawa : Warszawskie Zakł. Graf.). –
118, [2] s. : il., rys., mapa ; 24 cm. – (Bibljoteka Cen-
tralnego Związku Młodej Wsi ; nr 1)

10000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67718

GIERAUT, A.
Zjednoczenie mieszczaństwa polskiego / A. Gie-
raut. – Warszawa : skł. gł. „Biblioteka Polska”,
1937 (Warszawa : Druk. Współczesna). – 36, [3] s. ;
20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67719

GIERCZYŃSKI, A.
Turcya i Turcy : odczyt do 46 obrazów / przez
A. Gierczyńskiego. – Tarnów : Księg. Z. Jeleń,
1914 (Tarnów : Z. Jeleń). – 19 s. ; 23 cm. – (Wy-
dawnictwo Przystępnych Odczytów do Obra-
zów Świetlnych ; nr 10)

BJ, BUW 67720

GIERCZYŃSKI, Roman (1880-1939)
Ideał filarecki. – Poznań : Filarecki Związek Elsów,
1923. – 8 s. ; 25 cm.

Nazw. pierw. aut.: Roman Zając. Wyd. anon.
BJ 67721

GIERCZYŃSKI, Roman (1880-1939)
Ideał filarecki. – Poznań : Filarecki Związek Elsów,
1928 (Poznań : Druk. Rolnicza). – 7, [1] s. ; 25 cm.

111
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Nazw. pierw. aut.: Roman Zając. Wyd. anon. Opis
wg okł.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67722

GIERCZYŃSKI, Stanisław (1911-1944)
Badania nad wytrzymałością drewna dębowego
z różnych stanowisk / Stanisław Gierczyński ;
z Zakładu Użytkowania Lasu i Mechanicznej
Technologii Drewna Szkoły Głównej Gospodar-
stwa Wiejskiego w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1938]
([Warszawa] : Warszawskie Zakł. Graf.). – 9 s. :
tab. ; 24 cm.

Odb.: Doświadczalnictwo Leśne. 1938 t. 4.
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
BN 67723

GIERDZIEJEWSKI, Kazimierz (1888-1957)
Kalkulacja w odlewniach / Kazimierz Gierdzie-
jewski. – Warszawa : Mies. „Hutnik”, 1930 (War-
szawa : „Druk. Polska”). – 15, [1] s. : rys. ; 30 cm.

Odb.: Hutnik. 1930 z. 10/11.
300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67724

GIERDZIEJEWSKI, Kazimierz (1888-1957)
Kurs odlewnictwa. T. 1, Topienie metalu w odlew-
niach / K. Gierdziejewski. – Warszawa : „Księg.
Techniczna”, 1930 (Warszawa : Druk. Koopera-
tywy Prac. Druk.). – VIII, 322, [1] s., 3 tabl. : il.,
rys., tab., wykr. ; 23 cm.

T. 2 zob. Szczawiński Stanisław: Kurs odlewnictwa.
T. 2. - Warszawa, 1938.

BJ, BN, BŚ, BUP 67725

GIERDZIEJEWSKI, Kazimierz (1888-1957)
Kurs odlewnictwa. T. 3, Materiały formierskie, ich
zastosowanie i przeróbka w odlewniach / K. Gier-
dziejewski ; Stowarzyszenie Techniczne Odlew-
ników Polskich. – Warszawa : skł. gł. „Księg. Tech-
niczna”, 1939 (Warszawa : P. Pyz). – [4], II, 296,
[1] s. : il., rys., tab., wykr. ; 23 cm.

T. 2 zob. Szczawiński Stanisław: Kurs odlewnictwa.
T. 2. - Warszawa, 1938.

Z zapomogi Min. Spr. Wojsk.
BJ, BN, BŚ, BUP 67726

GIERDZIEJEWSKI, Kazimierz (1888-1957)
Metale i metalurgja / Kazimierz Gierdziejew-
ski. – Warszawa : „Bibljoteka Polska”, [1939] (Byd-
goszcz : „Bibljoteka Polska”). – 12 s. : tab. ; 27 cm.

Odb.: Encyklopedja nauk politycznych. T. 3 z. 6.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN, KMT 67727

GIERDZIEJEWSKI, Kazimierz (1888-1957)
Nauczanie odlewnictwa na wydziale mechanicz-
nym Politechniki Warszawskiej / K. Gierdziejew-
ski. – [S.l. : s.n., 1934] (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 6, [2] s. : il., rys. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1934 nr 15.
Opis wg nagł.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 67728

GIERDZIEJEWSKI, Kazimierz (1888-1957)
Odlewanie rur żeliwnych w formach wirujących
w Polsce / K. Gierdziejewski. – Warszawa : [s.n.],
1929 (Warszawa : Druk. Techniczna). – 27 s. : il.,
rys., tab., wykr. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. [1929 nr 12, 14].
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 67729

GIERDZIEJEWSKI, Kazimierz (1888-1957)
Organizacja nauczania odlewnictwa w szkolnic-
twie wyższym zagranicą[!] / K. Gierdziejewski. –
[S.l. : s.n., 1938] (Warszawa : Druk. Techniczna). –
4 s. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Odlewniczy. [Warszawa] 1938 nr 7-8.
Opis wg nagł.
BJ, BN, BUW 67730

GIERDZIEJEWSKI, Kazimierz (1888-1957)
Próby wytapiania żeliwa maszynowego na kok-
sie krajowym / K. Gierdziejewski. – Warszawa :
[s.n.], 1936 (Warszawa : Druk. Techniczna). – 7 s. :
tab. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1936 nr 18.
Streszcz. fr.
BJ, BN 67731

GIERDZIEJEWSKI, Kazimierz (1888-1957)
Wpływ stopnia nawilżenia masy formierskiej
na własności wytrzymałościowe lanych próbek
ze stopów aluminium = Influence of moisture
content of moulding sand on strength properties
of cast aluminium test bars / K. Gierdziejewski. –
[S.l. : s.n., 1938] (Warszawa : P. Pyz.). – 13, [3] s. :
il., rys., tab., wykr. ; 30 cm.

Opis wg nagł.
Międzynarodowy Kongres Odlewniczy w Polsce =

Congres International de Fonderie en Pologne. War-
szawa - Kraków 8.-17.IX.1938 ; 31.

Tekst równol. pol. i ang. Streszcz. ang.
Bibliogr.
500 egz.
BN 67732

GIERDZIEJEWSKI, Kazimierz (1888-1957)
Współczesne metody i cele badania piasków for-
mierskich / K. Gierdziejewski. – Warszawa : „Koło
Odlewników przy Stowarzyszeniu Techników
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Polskich”, 1932 (Łódź : Z. Manitius). – V, [1], 88 s. :
il., rys., tab., wykr. ; 21 cm.

750 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67733

GIERDZIEJEWSKI, Kazimierz (1888-1957)
Znaczenie przemysłu odlewniczego w ogólnej
gospodarce narodowej / K. Gierdziejewski. –
Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 7 s. : tab. ; 29 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1936 nr 18.
BJ, BN, BŚ 67734

GIERE, Gustav (1905-1966)
Danzigs Rechtsstellung unter dem Versailler Dik-
tat / Gustav Giere ; [Umschlagzeichn. Albrecht
Heubner]. – Berlin : Verl. Grenze und Ausland,
1935 (Glass : L. Schirmer). – 64 s. : mapy ; 23 cm.

RM 0.80
BJ, BN, BUW, KMT 67735

GIERE, Werner
Einsatz und Aufgabe der Deutschen in Ostmittel-
europa / Werner Giere. – [S.l. : s.n.], 1934. – 8 s. ;
30 cm. – (Schulungsbrief des Bundes Deutscher
Osten ; Nr. 4)

S. 2-3: Das deutsche und das polnische Dorf ; s. 5-7:
Der polnische Adel als Nutzniesser und Zerstörer der
deutschen Siedlung.

Powiel. Opis wg nagł.
67736

GIERE, Werner
Die Enstehung der Ostsee / Werener Giere. –
Königsberg Pr. ; Berlin : Ost-Europa-Verl., 1938. –
VIII, 142 s., 2 mapy : il., wykr. ; 22 cm. – (Schrif-
ten der Albertus-Universität. Naturwissenscha-
ftliche Reihe / hrsg. von Königsberger Univer-
sitätsbund ; Bd. 1)

67737

GIERGIELEWICZ, Edward (1903-1940)
Atmosfera ideologiczna Sejmu 4-letniego : (stu-
djum nad publicystyką sejmową) = L’atmosphère
idéologique de la Diète de Quatre Ans : (étude sur
les publications relatives à la Diète) / E[dward]
Giergielewicz. – Warszawa : [s.n.], 1938 (War-
szawa : „J. Cotty”). – S. 20-29 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 2 [Nauk Historycz-
nych, Społecznych, Filozoficznych i Antropologicz-
nych. R.] 31: 1938 [z. 4-6].

Opis wg okł.
75 egz.
BN, BUW 67738

GIERGIELEWICZ, Edward (1903-1940)
Poglądy filozoficzno-prawne Hugona Kołłątaja
/ Edward Giergielewicz. – Warszawa : skł. gł.
Instytut Wydawniczy Kasy Mianowskiego, 1930
(Płock : A. Gzowski). – VIII, 162 s. ; 21 cm. – (Prace
Seminarjum Filozofji Prawa Uniwersytetu War-
szawskiego / pod kier. Eugenjusza Jarry ; nr 5)

Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67739

GIERGIELEWICZ, Jan (1898-)
Organizacja wojsk technicznych w powstaniu
kościuszkowskiem / Jan Giergielewicz. – War-
szawa : [Główna Księg. Wojskowa], 1930. – 18 s. ;
24 cm.

Odb.: Przegląd Historyczno-Wojskowy. T. 3 z. 1/2.
Opis wg okł.
50 egz.
BUP 67740

GIERGIELEWICZ, Jan (1898-)
Szkoły korpusów inżynierów i rozwój literatury
wojskowo-technicznej w epoce Stanisława Augu-
sta / Jan Giergielewicz. – [Warszawa : s.n., 1929]. –
14 s. ; 24 cm.

[Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu dwudzie-
stopięcioletniej działalności naukowej Marcelego Han-
delsmana. - Warszawa, 1929].

Opis wg nagł.
BN, BUP 67741

GIERGIELEWICZ, Jan (1898-)
Wybitni polscy inżynierowie wojskowi : (syl-
wetki biograficzne) / Jan Giergielewicz. – War-
szawa : Główna Księg. Wojskowa, 1939 (Byd-
goszcz : „Biblioteka Polska”). – [8], 178 s., 8 tabl. ;
19 cm.

Przedmowa / Mieczysław Dąbkowski.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67742

GIERGIELEWICZ, Jan (1898-)
Wyszkolenie korpusów inżynierów i wojskowa
literatura techniczna w epoce Stanisława Augusta
/ Jan Giergielewicz. – Warszawa : [s.n.], 1929 (War-
szawa : Zakł. Graf. Pracowników Drukarskich). –
16, [1] s. : tabl. ; 25 cm.

[Odb.: Przegląd Wojskowo-Techniczny. T. 5: 1929
z. 3].

Bibliogr.
67743
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GIERGIELEWICZ, Jan (1898-)
Zarys historji korpusów inżynierów w epoce Sta-
nisława Augusta / Jan Giergielewicz. – Warszawa :
Wojskowy Instytut Naukowo-Wydawniczy, 1933
(Warszawa : Główna Druk. Wojskowa). – X, [2],
212 s. : il., rys., plany ; 26 cm.

Przedmowa / Otton Laskowski.
Zł 8.50
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67744

GIERGIELEWICZ, Jan (1898-)
Źródła do dziejów powstania styczniowego
w Archiwum Wojskowym / J. Giergielewicz, L.
Widerszal. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :
Druk. Ekonomiczna J. Kubiak). – S. [1], 368-373 ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Historyczny. [Ser. 2. T. 14 og. zb.] t. 34
[z. 2].

Opis wg okł.
BN, BUP 67745

GIERGIELEWICZ, Mieczysław (1901-1983)
Poeta Podola / [Mieczysław Giergielewicz]. –
[Lwów : s.n., 1936] ([Lwów : Druk. „Ossoli-
neum”]). – S. [1], 111-127 ; 23 cm.

Dotyczy Maurycego Gosławskiego.
[Odb.: Księga referatów. Z. 1. - Lwów, 1936. - (Zjazd

Naukowy im. Ignacego Krasickiego we Lwowie w dn.
8-10. VI. 1935 r.).].

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN, BUP 67746

GIERGIELEWICZ, Mieczysław (1901-1983)
Teatr szkolny / Mieczysław Giergielewicz. – War-
szawa [etc.] : „Nasza Księg.”, 1939 (Warszawa :
„Nasza Druk.”). – 23, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Encyklopedia wychowania. - [Warszawa,
1933-1934].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 67747

GIERLICKI, Ludwik Stefan (1898-1961)
Wojewódzkie organa kolegjalne : (Rada Woje-
wódzka i Wydział Wojewódzki) / oprac. Ste-
fan Ludwik Gierlicki. – Wyd. 2 rozsz. – War-
szawa : [s.n.], 1929 (Warszawa : Warszawskie
Zakł. Graf.). – 106 s. : tab. ; 21 cm. – (Wydawnictwo
Bibljoteki Województwa Warszawskiego ; nr 1)

Wyd. poprz. zob. Wojewódzkie organa kolegjalne.
2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67748

GIEROWSKI, Włodzimierz (1897-1965)
Analiza żywych sił Polski w październiku 1918 r. /
Włodzimierz Gierowski. – Warszawa : Wojskowe

Biuro Historyczne, 1933 (Warszawa : Główna
Druk. Wojskowa). – 27 s., 2 mapy : tab. ; 25 cm.

Odb.: Bellona. [T. 41: 1932].
BN 67749

GIEROWSKI, Włodzimierz (1897-1965)
Królewsko-polska komisja wojskowa : (1917-1918)
/ Włodzimierz Gierowski. – Warszawa : Woj-
skowe Biuro Historyczne. Inst. Badania Najnow-
szej Historji Polskiej, 1931 (Warszawa : P. Pyz). –
51, [1] s. : tab. ; 24 cm.

(Odb.: Niepodległość. T. 4).
Tyt. okł.: Królewsko-polska komisja wojskowa : jej

organizacja, działalność i dorobki w latach (1917-1918).
BN 67750

GIEROWSKI, Włodzimierz (1897-1965)
La participation de la nation polonaise à la gu-
erre mondiale / Włodzimierz Gierowski, Wacław
Lipiński ; red. J. Stachiewicz. – Paris : Les Presses
Univ., 1933. – S. 277-344, 1 tabl.

Extr.: (Pologne pendant la guerre) [i.e. La Pologne,
sa vie économique et sociale pendant la guerre. T. 1. -
Paris, 1933].

67751

GIEROWSKI, Włodzimierz (1897-1965)
Polska siła zbrojna w przededniu niepodległości /
Włodzimierz Gierowski. – Warszawa : Wojskowe
Biuro Historyczne, 1931 (Warszawa : J. B. Kon-
decki). – [4], 34 s., 1 tabl. : tab. ; 25 cm.

Bibliogr.
BN, BŚ, BUW 67752

GIEROWSKI, Włodzimierz (1897-1965)
Wojsko polskie w przeszłości i dzisiaj / oprac.
Włodzimierz Gierowski. – [Warszawa : Wojskowe
Biuro Historyczne, 1929]. – [1], 44 k. jednostr. ;
29 cm.

Powiel.
BN 67753

GIERSBERG, Franz
Nawożenie w leśnictwie / Fr. Giersberg ; z upo-
ważnienia aut. tł. z 3 wyd. Henryk Gebethner. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1906 (Warszawa : J. Cotty). – 35, [1] s.,
29 s. tabl. : il. ; 25 cm.

Przedmowa / Henryk Gebethner.
Tł. z niem.
BN, BUW 67754
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GIERSBERG, Hermann (1890-)
Hormony / H. Giersberg ; przeł. Jerzy Jarocki. –
Warszawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1939] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – VI, 193 s. : il., rys.,
wykr. ; 22 cm. – (Biblioteka Wiedzy ; t. 44)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67755

GIERSZEWSKI, Józef (1860-1932)
Kasuistischer Beitrag zum Kapitel der über-
grossen Skrotalhernien / Gierszewski. – Tuchel :
[s.n.], 1913 (Tuchel : A. Klutke). – [4], 29, [2] s., 1
tabl. ; 22 cm.

Bibliogr.
BUW 67756

GIERSZEWSKI, Józef (1860-1932)
Monety polskie aż do roku 1500 ; O znacze-
niu wodnika amidowego i zastósowanie[!] jego
w medycynie ; O ciąży jajowodowej / Józef Gier-
szewski. – Tuchola : [s.n.], 1912 (Tuchola : A.
Klutke). – [6], 7, [1], 5, [1], 14 s. ; 22 cm.

Bibliogr.
BUW, KMT 67757

GIERSZEWSKI, Józef (1860-1932)
Über die subkutane Zerreissung des Ligamen-
tum patellae proprium und die offene Nacht
desselben / Joseph Gierszewski. – Greifswald :
[s.n.], 1910 (Greifswald : J. Abel). – 74, [2] s., 4 tabl. ;
22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr. poz. 28.
BUW 67758

GIERSZEWSKI, Józef (1860-1932)
Über Leuchtgasvergiftung / [Joseph Gierszew-
ski]. – Tuchel : [s.n.], 1911 (Tuchel : A. Klutke). –
44 s. : tab. ; 22 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
Bibliogr. poz. 39.
BUW 67759

GIERSZEWSKI, Józef (1860-1932)
Ueber die gegenwärtige Therapie der Syphilis /
[Joseph Gierszewski]. – Tuchel : [s.n.], 1911 (Tu-
chel : A. Klutke). – [18], 45, [1] s. ; 22 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
Bibliogr. poz. 7.
BUW, KMT 67760

GIERSZEWSKI, Józef (1900-1943)
Historja miasta Kowalewa w zarysie / Józef Gier-
szewski. – Wąbrzeźno Pom. : dr. i nakł. B. Szczuka,
1936. – 107, [1] s. ; 19 cm.

Odb.: Głos Wąbrzeski.
BN, KMT 67761

GIERSZUN, Michał (1876-)
Marszałek Józef Piłsudski : w piątą rocznicę wie-
kopomnej daty 12-15 maja 1926 roku / Michał
Gierszun. – [S.l.] : nakł. autora, 1931 (Łuck : Druk.
Państwowa). – 29, [1] s. ; 21 cm.

BJ, BN 67762

GIERSZUN, Michał (1876-)
Rozkład rodziny : (studja medyczno-biolo-
giczne). 5, Sztuczne poronienie, zapobieganie
ciąży / Michał Gierszun. – Warszawa : nakł. au-
tora, 1928 (Warszawa : Zakł. Gr[af.] Prac. Druk.). –
28 s. : il. ; 20 cm.

Bibliogr.
BJ, BN 67763

GIERSZUN, Michał (1876-)
Sem’ja i bol’̌sevizm" : ètjud" / M. N. Geršun". –
[Rovno] : izd. avtora, 1922 ([Rovno] : Fejgel i Li-
twak). – 15, [1] s. ; 16 cm.

Pod tekstem nazw. aut.: Michał Gerszun.
Alf. ros.
BUW 67764

GIERSZYŃSKI, Henryk (1848-1930)
Emigracya i skarb narodowy / Henryk Gierszyń-
ski. – Kraków : „Książka”, [1905] (Kraków : Teo-
dorczuk). – 30 s. ; 20 cm.

Hal. 20
BJ, BN, BŚ 67765

GIERSZYŃSKI, Henryk (1848-1930)
Jenerał Ludwik Mierosławski : jego działalność
polityczna i wojenna / H. Gierszyński. – [S.l.] :
„Życie” ; (Kraków : „Książka”), [1913] (Kraków :
Druk. Narodowa). – [4], 48 s., [1] k. tabl. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67766

GIERSZYŃSKI, Henryk (1848-1930)
Maurycy Mochnacki : krótki rys biograficzno-hi-
storyczny / H. Gierszyński. – Paryż : Wolny Głos
Polski, 1901 (Paryż : G. Maurin). – 19 s., 1 tabl. ;
21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 67767

GIERSZYŃSKI, Henryk (1848-1930)
Przyczynek historyczny do „Wyjaśnienia” T. T.
Jeża / Henryk Gierszyński. – [Warszawa] : Ko-
walewski, 1906. – 10 s.

Odb.: Prawda.
67768
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GIERSZYŃSKI, Henryk (1848-1930)
W sprawie miniatury Chodowieckiego darowa-
nej Muzeum w Rapperswilu / Henryk Gierszyń-
ski. – Paryż : [s.n.], 1911 (Paryż : Druk. Polska
Levé). – 7, [1] s., 1 tabl. ; 22 cm.

Tyt. nagł.: W sprawie miniatury Chodowieckiego da-
rowanej Muzeum w Rapperswilu przez Henryka Bu-
kowskiego a przez Kustosza za swój dar podawanej.

BN 67769

GIERSZYŃSKI, Henryk (1848-1930)
W sprawie skarbu narodowego / Henryk Gier-
szyński. – Lwów : nakł. autora, 1903 (Lwów : W.
A. Szyjkowski). – 11 s.

67770

GIERSZYŃSKI, Henryk (1848-1930)
W sprawie skarbu narodowego / [Henryk Gier-
szyński]. – Lwów : Red. „Promienia”, 1903
(Lwów : Druk. Udziałowa). – 8 s. ; 23 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
BN 67771

GIERSZYŃSKI, Stanisław (1880-1911)
W sprawie Muzeum w Rapperswilu / napisał Sta-
nisław Gierszyński. – Paryż : [s.n.], 1911 (Paryż :
Druk. Polska Levé). – 15, [1] s. ; 22 cm.

Przedmowa / Henryk Gierszyński.
BN 67772

GIERTYCH, Franciszek (1876-)
Czy możemy uniknąć inflacji? / Franciszek Gier-
tych. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : „Li-
bris”). – 14 s. ; 24 cm.

Wydrukowane na prawach rękopisu.
300 egz.
BN, BUP, BUW 67773

GIERTYCH, Franciszek (1876-)
O możliwościach, zadaniach i organizacji drob-
nego przemysłu w Polsce : odczyt wygło-
szony w Piotrogrodzkim oddziale Stowarzysze-
nia Techników Polaków w Rosji w dniu 10 maja
1918 roku / Franciszek Giertych. – Piotrogród :
Księg. Polska, 1918 ([s.l.] : „Druk. Społeczna”). –
31 s. ; 24 cm.

1000 egz.
BN 67774

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Le „corridor” polonais et la paix / par Adam To-
mas. – Varsovie : [s.n.], 1930 ([Warszawa : Główna
Druk. Wojskowa]). – 15, [1] s., 12 map, 8 oleatów ;
29 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jędrzej Giertych.
Édité avec l’appui de l’Institut d’Études Internatio-

nales
Zł 2.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67775

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Do czego to wszystko zmierza? / [Jędrzej Gier-
tych]. – [S.l. : s.n., 1932] (Warszawa : W. Cywiń-
ski). – [2] s. ; 41 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
2000 egz.
BN 67776

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Hinter dem nördlichen Grenzgürtel (Ost-
preussen) = Za północnym kordonem (Prusy
Wschodnie) / Jędrzej Giertych ; aus dem Polni-
schen übersetz Friedrich Ross ; hrsg. Oberländer ;
Bund Deutscher Osten e. V. – [Königsberg : s.n.,
1934]. – [2], IX, [1], 89, [1] s. ; 30 cm.

Einleitung / P. H. Seraphim.
Streng vertraulich.
BN 67777

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Hiszpanja bohaterska / Jędrzej Giertych. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Spo-
łeczna). – 447, [3] s., 1 mapa ; 20 cm.

BN, BUP, BUW 67778

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Kajakiem po Niemczech : listy z podróży / Ję-
drzej Giertych. – Pelplin : nakł. i dr. Druk. i Księg.,
[1937]. – 92 s. ; 20 cm.

BN, BUP, KMT 67779

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Die lituaische Frage : Wilna 1938 = (Sprawa Li-
tewska) / Jędrzej Giertych ; dienstliche Uebers.
der Publikattionsstelle in Berlin-Dahlem aus-
geführt von P. Zöckler. – [Berlin-Dahlem :
s.n.], 1939. – [1], 26 k. jednostr. ; 29 cm. –
([Übersetzungen Polnischer Bücher und Aufsätze
/ Preussisches Geheimes Staatsarchiv]. Publika-
tionsstelle ; 158)

Powiel.
Tylko do użytku służbowego.
BJ, BUP 67780

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
My, nowe pokolenie / Jędrzej Giertych. – Wyd.
2. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, [1936]
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – VIII, 164, [1] s. ;
20 cm.

BN, BUP, BUW 67781

116



POZ. 67795 GIERTYCH, JĘDRZEJ

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
My, nowe pokolenie! : o harcerskiej służbie Pol-
sce / Jędrzej Giertych. – Warszawa : skł. gł. Księg.
„Ossolineum”, 1929 (Warszawa : E. i K. Koziań-
scy). – 188, [1] s. ; 20 cm.

2500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 67782

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Na szlakach dziejowych Romana Dmowskiego
/ Adam Wierny. – Piotrków Trybunalski : nakł.
autora, 1939 (Piotrków Trybunalski : T. Dobrzań-
ski). – 134, [2] s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw. Jędrzej Giertych.
BN, BŚ, BUP 67783

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
O kierunek wychowania dziewcząt / Jędrzej Gier-
tych. – Poznań : W. Krakowiecki, 1929 (Poznań :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – 12 s. ;
24 cm.

Odb.: Strażnica Harcerska. 1930 z. 2.
Na okł. r. wyd.: 1930.
300 egz.
BN, BUP 67784

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
O program polityki kresowej / Jędrzej Giertych ;
z przedm. A. Dębskiego. – Warszawa : „Patria”,
1932 (Warszawa : F. Wyszyński). – [6], 145, [3] s. ;
24 cm.

Z Funduszu im. Zbigniewa Paderewskiego
1000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 67785

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
O wyjście z kryzysu / Jędrzej Giertych ; z przedm.
Kazimierza Kowalskiego. – Warszawa : [s.n.], 1938
(Warszawa : S. Michalski, C. Ociepko). – 359 s. ;
21 cm.

BN, BUP, BUW 67786

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Po wyborach w Łodzi : obserwacje i wnioski /
Jędrzej Giertych. – Warszawa : nakł. własny, 1936
(Warszawa : Druk. Artystyczna). – 13, [2] s. ; 24 cm.

Odb.: Warsz[awski] Dziennik Narodowy.
Gr 30
BN, BŚ, BUP, BUW 67787

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
The „Polish corridor” and peace / by Adam To-
mas. – Warsaw : Inst. for Intern. Studies, 1930
([Warszawa : Główna Druk. Wojskowa]). – 15 s.,
12 map, 8 oleatów ; 29 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jędrzej Giertych.
Zł 2.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67788

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Der polnische „Korridor” und der Friede / von
Adam Tomas. – Warschau : [s.n.], 1930 ([War-
szawa : Główna Druk. Wojskowa]). – 15, [1] s.,
12 map, 8 oleatów ; 29 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jędrzej Giertych.
Herausgegeben unter Beihilfe des Instituts für Inter-

nationale Forschung
Zł 2.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67789

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Sprawa litewska / Jędrzej Giertych. – Wilno : nakł.
autora, 1938 (Wilno : A. Zwierzyński). – 30, [1] s.,
1 mapa ; 23 cm.

Gr 20
BN, BŚ, BUP, BUW 67790

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Tragizm losów Polski / Jędrzej Giertych. – Pelplin :
dr. i nakł. Druk. i Księg. „Pielgrzyma”, 1936. – [2],
XV, [1], 638, [2] s. ; 20 cm.

Bibliogr.
BN, BUP 67791

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Tragizm losów Polski / Jędrzej Giertych. – Wyd.
3. – Warszawa : [s.n.], 1938. – ? s.

Powiel.
67792

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Tragizm losów Polski. [T. 1] / Jędrzej Giertych. –
[Wyd. 2]. – Pelplin : dr. i nakł. Druk. i Księg. „Piel-
grzyma”, 1937. – XV, [1], 342, [4] s. ; 21 cm.

Konfiskata częściowo uchylona.
BJ, BN, BUW 67793

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Tragizm losów Polski. T. 2, Polska na drodze do
niepodległości : polska odbudowa / Jędrzej Gier-
tych. – Pelplin : Księg. i Druk. „Pielgrzyma”,
1939. – 79, [14] s. ; 34 cm.

BJ 67794

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Za północnym kordonem : (Prusy Wschodnie) /
Jędrzej Giertych. – Warszawa : [s.n.], 1934 (War-
szawa : „Libris”). – 237, [3] s., 1 mapa ; 21 cm.

1500 egz.
Zł 6.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67795
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GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Zamach : powieść / J. Mariański. – Pelplin : nakł.
autora, 1938 (Pelplin : Druk. i Księg.). – 296 s. ;
21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jędrzej Giertych.
BJ, BN 67796

GIERTYCH, Jędrzej (1903-1992)
Ziemie polskie pod panowaniem niemieckim /
Jędrzej Giertych. – Wilno : [s.n.], 1939 (Wilno : A.
Zwierzyński). – 32 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Polityka Narodowa.
BJ, BN, BUP, BUW 67797

GIERUSZ
O pszczelnictwie / napisał włościanin Gierusz
z Łóżkowic. – Poznań : [s.n.], 1902 (Poznań : F.
Chocieszyński). – 24 s. ; 18 cm. – (Wydawnictwo
Patronatu Kółek Rolniczych ; t. 2)

BUP 67798

GIERUSZYŃSKI, Feliks K.
Najważniejsze wiadomości z dziedziny łowiec-
twa i zarys rybołowstwa[!] / zebrane i oprac.
przez Feliksa K. Gieruszyńskiego. – Lwów : Księg.
Zienkowicz i Chęciński, 1911 (Lwów : J. Chęciń-
ski). – 155, [3] s. : tab. ; 22 cm.

Podręcznik naukowy dla kandydatów leśnictwa.
K 3
BJ, BN 67799

GIERUSZYŃSKI, Tadeusz (1903-1963)
Obliczanie przyrostu drzewostanów na ma-
sie przy pomocy czynników redukcyjnych po-
wierzchni przekrojów = Bestandesmassenzu-
wachsermittlung mit Hilfe der Reduktionskoefi-
zienten der Grundfläche / Tadeusz Gieruszyń-
ski. – Lwów : Polskie Towarzystwo Leśne, 1938
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – S. [1],
4-25 : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Sylwan. Ser. A, Rozprawy. R. 56: 1938 nr 1-2.
Opis wg okł.
Dysertacja.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BUW, KMT 67800

GIERUSZYŃSKI, Tadeusz (1903-1963)
Wpływ wystawy na wzrost i zasobność drze-
wostanów świerkowych w Karpatach wschod-
nich = Über den Einfluss der Exposition auf
den Wachstumsgang und den Massenertrag der
Fichte in den Ost-Karpathen / Tadeusz Gieru-
szyński. – Lwów : Polskie Towarzystwo Leśne,

1936 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). –
49 s. : pl., tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Sylwan. Ser. A, Rozprawy. R. 54: 1936 nr 1.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BUP 67801

GIERUT, Tadeusz (1902-1941)
Bez jutra : powieść / Tadeusz Gierut. – Warszawa :
[s.n.], 1933 (Toruń : P. Strzelecki). – 210, [2] s. ;
18 cm.

Zł 3
BN 67802

GIERUT, Tadeusz (1902-1941)
Chirurgja duszy : powieść / Tadeusz Gierut ; [okł.
proj. Aleksander Laszenko]. – Warszawa : skł. gł.
Dom Książki Polskiej, 1936 [i.e. 1935] (Toruń : Po-
morska Druk. Rolnicza). – 355 s. ; 21 cm.

Pełny podtyt. : powieść współczesna.
BN, BUP 67803

GIERUT, Tadeusz (1902-1941)
Pod wiatr : powieść / Tadeusz Gierut. – War-
szawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1934 (Włocła-
wek : Neuman & Tomaszewski). – 379 s. ; 18 cm.

2000 egz.
BJ, BN 67804

GIERUT, Tadeusz (1902-1941)
Pożar Reichstagu : kronika dramatyczna w 5 ob-
razach 7 odsłonach z prologiem i epilogiem / Ta-
deusz Gierut i Roman Ściślak. – Warszawa : W.
Tomaszewski, 1934 [i.e. 1933] ([Włocławek : Neu-
man & Tomaszewski]). – 112 s. ; 17 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 67805

GIERWATOWSKI, Maksymilian
Katechizm parafjalny rzymsko-katolicki : (wyda-
nie obszerniejsze) dla przygotowania dzieci do
spowiedzi i komunji św. : łatwy i zrozumiały dla
każdego / oprac. Maksymiljan Gierwatowski. –
Warszawa : skł. gł. Księg. św. Wojciecha, 1931. –
170 s. : il. ; 16 cm.

2000 egz.
Zł 2.50
BN 67806

GIERYCZ, Henryk (1887-)
Einfluss des Lösungsmittels auf die Absorp-
tion der ultravioletten Strahlungen in Ben-
zollösungen / Henryk Gierycz. – Freiburg
(Schweiz) : [s.n.], 1913 (Freiburg Schweiz :
St.-Paulus-Druck.). – 53, [2] s., 2 tab. ; 22 cm.

Dysertacja.
BJ, BUP 67807
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GIERYNG, Kazimierz
Słownik zielarski : (nazwy naukowe i ludowe) /
Kazimierz Gieryng. – Wilno : [s.n.], 1938 (Wilno :
„Świt”). – 67, VII s. ; 17 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67808

GIERYNG, Kazimierz
Vademecum zielarskie / [zebr. i ułożył z najlep-
szych źródeł K. Gieryng]. – Wilno : [s.n.], 1938
(Wilno : Polska Druk. „Świt”). – 53, [2] s. ; 17 cm.

Podtyt. : zbiór 300 gatunków ziół i ich zastosowanie
w lecznictwie ludowem, farbiarstwie, domowem uży-
ciu i w tępieniu owadów i szkodników.

BJ, BN 67809

GIERYŃSKI, Jan
Lwów nie znany / Jan Gieryński. – Lwów : Księg.
A. Krawczyński, 1938 (Lwów : „Poligrafia”). – 114,
8, [5] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67810

GIERYŃSKI, Jan
Taki jest Hitler / Jan Gieryński. – Warszawa : Tyg.
„Przekrój”, 1939 (Warszawa : „Drukprasa”). – 174,
[1] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ 67811

GIESE, Friedrich (1882-)
Die Beamtenschule in Posen / Friedrich Giese. –
Lissa i. P. : O. Eulitz, [1913] (Posen : Ostdeutsche
Buchdr.). – 5 s. ; 27 cm.

S.-Dr.: Aus dem Posener Lande. [Jg. 8]: 1913 H. 12.
Opis wg okł.
BUP 67812

GIESEN, Walter
Berg- und Hüttenwesen in Mexiko : Leistun-
gen in den Jahren 1905 und 1906 / Walter
Giesen. – Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm,
1908. – 25, [1] s. : tabl. – (Sammlung Berg- und
Hüttenmännischer Abhandl[ungen] ; H. 30)

S.-Abdr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
[Kattowitz 1908 nr 22].

BŚ 67813

GIESET, Martha: Przyjaciółki zob. Domańska,
Antonina: Toż

Giesmiu̧ knyga, arba Kantičkos / naujai peržiūr.,
pertaisyta ir papild. L. Siriečio. – Vilnius : J. Za-
vadzkis, 1907. – [2], 861 s. : il. ; 11 cm.

Tł. tyt.: Księga pieśni czyli Kantyczki. Aut. oprac. pod
pseud.: L. Sirietis, nazw.: Liudas Gira.

67814

GIESMYNAS su maldu̧ priedu zob. Dagilis, Sta-
nislovas: Toż.

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Le bact. pneumosintes et les microbes du mème
groupe / (M.) Gieszczykiewicz, (V.) Wróblewski. –
[S.l. : s.n.], dr. [19]31 (Paris : Chaix). – 3, [1] s. ;
24 cm.

Extr.: Ier Congrès International de Microbiologie, Pa-
ris 1930. [T.1?. - Paris, 1931].

Opis wg nagł.
BJ 67815

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Bakterjologia / wg wykładów Gieszczykiewi-
cza. – Kraków : nakł. i dr. Towarzystwo Bibljo-
teki Bratniej Pomocy Medyków UJ, 1926. – 155 s. :
tab. ; 22 cm.

Wyd. z zasiłku Departamentu Nauki i Szkół Wyż-
szych Ministerstwa WRiOP

BJ, BN 67816

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Bakterjologia i higjena / wg wykładów M[ariana]
Gieszczykiewicza. – Kraków : Koło Farmaceutów
U[czniów] UJ, 1928. – 56 s. ; 22 cm.

Powiel.
BN 67817

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Beiträge zur Kenntnis der Säureagglutination / M.
Gieszczykiewicz ; [aus dem k. k. Veterinär-medi-
zinischen Institute der Jagellonischen Universität
in Krakau]. – Jena : G. Fischer, [1916] (Jena : From-
mannsche Buchdr. H. Pohle). – S. 482-498 : tab. ;
24 cm.

Sep.-Abdr.: Zeitschrift für Immunitätsforschung und
Experimentelle Therapie. 1916 Bd. 24 H. 5.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 67818

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Ein choleraähnlicher Vibrio / von M. Gieszczy-
kiewicz und St. Sierakowski ; [aus dem k. u. k.
Epidemiespital No. 2 in Łobzów und dem Sero-
therapeutischen Institut in Krakau]. – [S.l. : s.n.,
1915]. – S. [1], 466-469 : tab. ; 23 cm.

Abdr.: Centralblatt für Bakteriologie, Parasitenkunde
und Infektionskrankheiten. Abt. 1, Mediz[inische]-hy-
gien[ische] Bakteriologie u[nd] Tier. Parasitenkunde.
Originale. Jena 1915 Bd. 76 H. 7.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 67819
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GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
III Międzynarodowy Kongres Medycyny Pod-
zwrotnikowej i Malariologii w Amsterdamie / [M.
Gieszczykiewicz]. – [S.l. : s.n., 1939]. – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 18:
(1939) nr 5.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BN 67820

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
O epidemjologji i profilaktyce grypy / Marjan
Gieszczykiewicz. – [S.l. : s.n., 1932]. – 19 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] R. 11: 1932
nr 42.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 67821

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
O etjologji grypy / Marjan Gieszczykiewicz. –
[S.l. : s.n., 1932]. – 26 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] R. 11: 1932
nr 9-10.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 67822

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
O metodyce i znaczeniu badań bakterjologicz-
nych w wiewiórze / Marjan Gieszczykiewicz ;
z Instytutu Weterynarji i Medycyny Doświad-
czalnej Uniw. Jagiell. i z 5-go Szpitala Okręgo-
wego. – [S.l. : s.n., 1927]. – 10 s. ; 23 cm.

Według wykładu wygłoszonego w Krak. Tow. Lek.
18.V.1927 r.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] R. 6: 1927
nr 38.

Opis wg nagł.
BJ 67823

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
O rozpoznawaniu i leczeniu ospy : (według od-
czytu w Krakowskiem Towarzystwie Lekarskiem
d. 21.VI.1916) / podał Maryan Gieszczykiewicz ; z
c. i k. Szpitala Zakaźnego w Łobzowie. – Kraków :
[s.n.], 1917 (Kraków : Druk. c. k. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 17 s. ;
22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1917 nr 8, 9.
Bibliogr.
BN 67824

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Pałeczki beztlenowe jako czynnik etjologiczny
zapalenia pęcherza i miedniczek nerkowych
/ Marjan Gieszczykiewicz, Wincenty Wróblew-
ski. – [S.l. : s.n., 1933]. – 9 s. ; 22 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] R. 12: 1933
nr 13.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 67825

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Postacie atypowe pałeczek okrężnicy jako czyn-
nik chorobotwórczy / Marjan Gieszczykiewicz ;
z Zakładu Bakterjologji Uniwersytetu Jagielloń-
skiego. – [S.l. : s.n., 1939] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 10 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 18: 1939 z. 2-3.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 67826

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Przypadek żółtaczki zakaźnej / Marjan Gieszczy-
kiewicz, Józef Kostrzewski ; z Oddziału Chorób
Zakaźnych Szpitala św. Łazarza w Krakowie i
z Instytutu Weterynarji i Medycyny Doświad-
czalnej Uniw. Jagiell. – [S.l.] : Spółka Wydawnicza
Lekarska, 1925. – [2], 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] T. 4: 1925
nr 44.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 67827

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Recherches sur le Spirochaeta icterohemorragiae
Inada et Ido / par Marian Gieszczykiewicz. – Pa-
ris : Masson Éd., Libr. de l’Académie de Médecine,
[1920] (Paris : L. Maretheux). – 12 s., 1 tabl. ; 24 cm.

Extr.: Annales de l’Institut Pasteur. T. 34: 1920 [nr 10].
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 67828

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Sur la conservation des souches Gonocoque / Ma-
rian Gieszczykiewicz ; Société Polonaise de Bio-
logie. – [S.l. : s.n., 1927]. – [2] s. ; 25 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société de
Biologie. [Paris] T. 98: 1927.

Opis wg nagł.
BJ 67829

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Surowica przeciwczerwonkowa w Pracowni a w
Klinice / Marjan Gieszczykiewicz, Józef Ko-
strzewski ; z Instytutu Weterynarji i Medycyny
Doświadczalnej Uniw. Jagiell., Państw. Zakład
Higjeny, Filja w Krakowie i z Oddz. Chorób Za-
kaźnych Szpitala św. Łazarza w Krakowie. – [S.l.] :
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Spółka Wydawnicza Lekarska, 1925. – [2], 11 s., 1
tabl. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] T. 4: 1925
nr 18.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 67830

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Ueber Coli- Mit- und Paragglutination / von Ma-
rian Gieszczykiewicz ; [aus dem k. und k. Epi-
demiespital Nr 2 Krakau-Łobzów]. – [S.l. : s.n.,
1916]. – S. 104-117 : tab. ; 24 cm.

Abdr.: Centralblatt für Bakteriologie, Parasitenkunde
und Infektionskrankheiten. Abt. 1, Mediz[inische]-hy-
gien[ische] Bakteriologie u[nd] Tier. Parasitenkunde.
Jena 1916 Bd. 78 H. 2.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 67831

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Ueber die Ruhreepidemie 1914/15 auf Grund des
Spitalmaterials / von Marian Gieszczykiewicz ;
aus dem k. und k. Epidemiespital Nr 2 Kra-
kau-Lobzów. – Berlin : Urban & Schwarzenberg,
[1915] (Berlin : J. Sittenfeld). – 15 s. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Medizinische Klinik. Berlin 1915 Nr. 43.
BJ, BN 67832

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Ueber die Züchtung der Gonokokken / von Ma-
rian Gieszczykiewicz ; aus dem Veterinär-medi-
zinischen Institute der Jagell-Universität in Kra-
kau. – [S.l. : s.n., 1928] (Jena : Frommannsche
Buchdr. H. Pohle). – S. [2], 357-369 : tab. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Centralblatt für Bakteriologie, Parasiten-
kunde und Infektionskrankheiten. Abt. 1, Mediz[ini-
sche]-hygien[ische] Bakteriologie u[nd] Tier. Parasiten-
kunde. Originale. Jena 1928 Bd. 108.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
Nicht einzeln im Buchhandel.
BJ 67833

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
W sprawie polskiego słownictwa bakterjologicz-
nego / Gieszczykiewicz. – [S.l. : s.n., 1927]. – 6 s. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] R. 6: 1927
nr 21.

Opis wg nagł.
BJ 67834

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Wzrost prątków gruźliczych a odczyn podłoża /
Marjan Gieszczykiewicz, Wincenty Wróblewski ;

[z Instytutu Weterynarji i Medycyny Doświad-
czalnej Uniw. Jagiell.]. – [S.l. : s.n., 1927] (Włocła-
wek : Neuman & Tomaszewski). – 18 s., 1 tabl. ;
23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 7: 1927 z. 3/4.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ 67835

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Z biologji ziarniaków wiewiórowych / Marjan
Gieszczykiewicz ; [z Instytutu Weterynarji i Me-
dycyny Doświadczalnej Uniw. Jagiell.]. – [S.l. :
s.n., 1927] (Włocławek : Neuman & Tomaszew-
ski). – 40 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. T. 8:
1927 z. 1-2.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 67836

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Zagadnienie wojny bakteryjnej / Marjan Giesz-
czykiewicz. – [S.l. : s.n., 1936]. – 13 s. ; 15 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 15:
1936 nr 19.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 67837

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Zur Epidemiologie des Paratyphus A / von M.
Gieszczykiewicz, S. Neumann ; aus dem k. u. k.
Feldspital 609 und dem k. u. k. Bakteriologischen
Feldlaboratorium Nr 1. – [S.l. : s.n., 1918] (Berlin :
J. Sittenfeld). – 7 s. : tab. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Medizinische Klinik. Berlin 1918 Nr. 20.
Opis wg nagł.
BJ 67838

GIESZCZYKIEWICZ, Marian (1889-1942)
Zur Frage der Bakterien-Systematik / M. Giesz-
czykiewicz. – Cracovie : Polska Akademia Umie-
jętności, 1939 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1],
10-27 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. (1) 1939 [nr 1-5].

Tyt. równol.: Zagadnienie systematyki w bakteriolo-
gii. Opis wg okł.

Bibliogr.
100 egz.
BJ, BN 67839
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GIESZCZYKIEWICZ, Mieczysław (1879-)
Przewodnik po kościele N. P. Marji w Krakowie :
z rozkładem nabożeństw / M. Gieszczykiewicz. –
[S.l.] : Komitet Restauracji Kościoła Marjackiego,
[1926] (Kraków : E. i K. Koziańscy). – 24 s. ; 20 cm.

Przedmowa / Józef Kulinowski.
Opis wg okł.
Cały dochód ze sprzedaży przeznaczony na odno-

wienie kościoła
BJ, BN 67840

GIESZCZYKIEWICZ, Stanisław
Drzewo jako materjał izolacyjny w budowie li-
nij wysokiego napięcia / Stanisław Gieszczykie-
wicz. – [S.l. : s.n., 1934] (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 8 s. : il., rys., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. [Warszawa] 1934
z. 9.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
150 egz.
BJ, BN, BUW 67841

GIESZCZYKIEWICZ, Stanisław
Próby odbioru turbin Kaplana w Żurze / Stani-
sław Gieszczykiewicz. – Warszawa : [s.n.], 1931
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 11, [1] s. : il., rys.,
tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1931 nr 11.
Opis wg okł.
300 egz.
BN, BUW 67842

GIESZCZYKÓWNA, Zofia
Rozwój pyłku i liczba chromozomów[!] u nie-
których gatunków rodzaju Vincetoxicum = (Die
Entwicklung der Pollenkörner und die Chromo-
somenzahlen bei einigen Vincetoxicum - Arten)
/ Zofja Gieszczykówna ; [Zakład Bot. Ogólnej
Uniwersytetu Warszawskiego]. – Warszawa : Pol-
skie Towarzystwo Botaniczne, [1934] (Warszawa :
Druk. Społeczna). – S.393-397 : il. ; 23 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 11:
1934 nr 4.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 67843

GIESZCZYŃSKI, Józafat (1878-1961)
Parafia rzym.-katolicka Wołków / Józafat Giesz-
czyński. – Lwów : [Towarzystwo Szkoły Ludo-
wej], 1937 (Lwów : Druk. Urzędnicza). – 72 s. :
il. ; 17 cm.

Przedm.: Stefan Uhma.
BN, BUP, BUW 67844

GIEWARTOWSKI, Teofil
Kościoły ewangelickie w Polsce z uwagi na ich
właściwości ustrojowe i narodowościowe / Teo-
fil Giewartkowski[!]. – Poznań : Związek Obrony
Kresów Zachodnich, 1933 (Szamotuły : J. Kawa-
ler). – 46 s. ; 23 cm.

Odb.: Strażnica Zachodnia. 1933 nr 1-2.
Na s. tyt. nazw. aut. mylnie, właśc.: Teofil Giewar-

towski.
BJ, BN, BUP 67845

GIEWONT-SZCZECINA, Tadeusz (1905-1969)
Ziemia śpiewająca / Tadeusz Giewont-Szczecina ;
[winietę tytułową oraz drzeworyty wykonał Jan
Dzieślewski]. – Nowy Sącz : [s.n.], 1933 (Nowy
Sącz : R. Pisz). – 61, [2] s. ; 22 cm. – (Bibljo-
teka Gromady Lit[eracko]-Art[ystycznej] „Łom”
w N[owym] Sączu ; nr 1)

375 egz.
BN 67846

GIEYSZTOR, Aleksander (1916-1999)
L’etat de Charlemagne vu par l’opinion des con-
temporains = Władza Karola Wielkiego w opi-
nii współczesnej / A[leksander] Gieysztor. – War-
szawa : Societas Scientiarum Varsaviensis, 1938
(Warszawa : J. Cotty). – 5 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 2 [Nauk Historycz-
nych, Społecznych i Filozoficznych. R.] 31: 1938 [z. 1-3].

Opis wg okł.
600 egz.
BN, BŚ 67847

GIEYSZTOR, Aleksander (1916-1999)
O pochodzeniu i rozsiedleniu rodu Grabiów /
Aleksander Gieysztor. – Warszawa : Polskie To-
warzystwo Heraldyczne, 1937 (Warszawa : L. No-
wak). – 15 s. ; 28 cm.

Odb.: Miesięcznik Heraldyczny. R. 16: 1937 nr 7-8.
BJ, BUP, BUW 67848

GIEYSZTOR, Aleksander (1916-1999)
Władza Karola Wielkiego w opinii współczesnej
/ Aleksander Gieysztor. – Warszawa : Towarzy-
stwo Naukowe Warszawskie, 1938 (Warszawa :
Druk. Ekonomiczna J. Kubiak). – 62, [1] s. ;
24 cm. – (Rozprawy Historyczne Towarzystwa
Naukowego Warszawskiego ; t. 21 z. 2)

Bibliogr.
Z zasiłku Ministerstwa WRiOP
BJ, BN, BUP, BUW 67849

GIEYSZTOR, Jakub Kazimierz (1827-1897)
Pamiętniki Jakóba Gieysztora z lat 1857-1865 po-
przedzone wspomnieniami osobistemi Tadeusza
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Korzona oraz opatrzone przedmową i przypi-
sami. T. 1-2. – Wilno : Bibljoteka Pamiętników :
Tow. Udz. „Kurjera Litewskiego”, 1913 (Wilno : J.
Zawadzki). – 2 wol. (420 s., [1] k. tabl. ; 382 s., [1]
k. tabl.) : il. ; 21 cm.

Rb. 2.25
BN 67850

GIEYSZTOR, Jakub Kazimierz (1827-1897)
Pamiętniki Jakóba Gieysztora z lat 1857-1865 po-
przedzone wspomnieniami osobistemi Tadeusza
Korzona oraz opatrzone przedmową i przypi-
sami. T. 1-2. – Wilno : Bibljoteka Pamiętników :
Tow. Udz. „Kurjera Litewskiego”, 1913 (Wilno : J.
Zawadzki). – 2 wol. (420 s., [1] k. tabl. ; 382 s., [1]
k. tabl.) : il. ; 21 cm. – (Bibljoteka Pamiętników ;
nr 5/6-7/8)

Rb. 2.50
BJ, BN, BŚ, BUW 67851

GIEYSZTOR, Jakub Kazimierz (1827-1897)
Pamiętniki z lat 1857-1865 poprzedzone wspo-
mnieniami osobistemi Tadeusza Korzona oraz
opatrzone przedmową i przypisami. T. 1-2 / Jakób
Gieysztor. – Wilno : Księg. Stowarz. Nauczyciel-
stwa Polskiego ; Warszawa [etc.] : M. Arct, 1921
(Wilno : Lux). – 2 wol. (420 s., 1 tabl. ; 382 s., 1
tabl.) : il. ; 20 cm. – (Bibljoteka Wileńska)

Zł 6.20
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67852

GIEYSZTOR, Jerzy
Tyś jest kobietą... : poezje / Jerzy Gieysztor. –
Warszawa : Druk. Krajowa, 1933 [i.e. 1932] (War-
szawa : Druk. Krajowa). – 68 s. ; 21 cm.

600 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 67853

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Èkonomičeskoe obslědovaǹıe ràıona Kitajskoj
Vostočnoj Žel. Dorogi : otčet zav. èkspedic̀ıej
I. È. Geǰstora : zapadnaja i vostočnaja liǹıi. –
S.-Peterburg : [s.n.], 1904 ([S.-Peterburg] : Paro-
vaja Skoropeč. P. O. Jablonskij). – [2], II, 232, [2] s.,
3 s. tabl., 1 mapa ; 22 cm.

Alf. ros.
67854

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Eksploatacja handlowa kolei żelaznych / Józef
Gieysztor. – Warszawa : Komisja Wydawnicza
Tow. Bratniej Pomocy Studentów Politechniki
Warszawskiej, 1925 (Warszawa : „Saturn”). – [8],
217, [5] s., 1 mapa : tab. ; 26 cm. – (Wydawnictwa

Naukowe Komisji Wydawniczej Tow[arzystwa]
Bratniej Pomocy Studentów Politechniki War-
szawskiej)

Zawiera również dod.: Studjum ekonomiczne do
projektu budowy kolei Dąbrowa Górnicza-Opoczno-
-Warszawa.

Zł 12
BN 67855

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Eksploatacja handlowa kolei żelaznych / Józef
Gieysztor ; Komitet Wydawniczy Podręczników
Akademickich przy Ministerstwie W.R.i O.P. –
Wyd. 2. – Warszawa : Komitet Wydawniczy
Podręczników Akademickich, 1931 (Warszawa :
Druk. Kasy im. Mianowskiego). – [8], 210 s., 1
mapa : tab. ; 26 cm.

Zawiera również dod.: Studjum ekonomiczne do
projektu budowy kolei Warszawa-Radom-Bodzechów.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67856

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Eksploatacja handlowa kolei żelaznych : doda-
tek / Józef Gieysztor ; Politechnika Warszawska. –
Warszawa : „Komisja Wydawnicza” Tow. Br. Pom.
Stud. Pol. Warsz., 1921/22 [i.e. 1922] (Warszawa :
„Saturn”). – [1], 31 s. ; 25 cm.

Stanowi dod. 1.
Powiel.
Mk 200
BJ, BUW 67857

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Eksploatacja handlowa kolei żelaznych : doda-
tek 2-gi / Józef Gieysztor ; Komisja Wydawni-
cza Towarzystwa Bratniej Pomocy Studentów Po-
litechniki Warszawskiej. – Warszawa : Komisja
Wydawnicza T-wa Brat. Pom. Student. Politech.
Warszawskiej, 1922/23 [i.e. 1923] (Warszawa : „Sa-
turn”). – 66 s. : tab. ; 25 cm.

Powiel.
BUW 67858

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Eksploatacja handlowa kolei żelaznych : wy-
kłady w Politechnice Warszawskiej / Józef Gieysz-
tor. – Warszawa : Komisja Wydawnicza Tow. Brat-
niej Pomocy Studentów Politechniki Warszaw-
skiej S. Lewicki, 1920. – 91 s. : tab. ; 25 cm +
Studjum ekonomiczne do projektu linji kolejo-
wej Będzin-Łęczyca (227km.) : dodatek do kursu
„Eksploatacja handlowa kolei żelaznych” : 43,
[5] s. : tab., mapa.

Powiel.
BUW 67859
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GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Koleje żelazne na ziemiach polskich / przez
J. Gieysztora. O nowych drogach żelaznych
w przyszłej Polsce / przez Kazimierza Tyszyń-
skiego. O koniecznej potrzebie rozwoju sieci
dróg żelaznych w Królestwie Kongresowem /
przez Jerzego Łempickiego. Przyszła sieć kole-
jowa w Królestwie Polskiem i zasady jej projek-
towania / przez Władysława Jakubowskiego. O
zasadach gospodarki handlowej na kolejach żela-
znych w Polsce / przez J. Gieysztora. – Warszawa :
Wydział Rejestracji Strat Wojennych przy Radzie
Głównej Opiekuńczej, 1918 (Warszawa : L. No-
wak). – 136 s., 1 mapa : tab. ; 24 cm. – (Likwidacja
Skutków Wojny w Dziedzinie Stosunków Praw-
nych i Ekonomicznych w Polsce ; t. 7)

M 8
BJ, BN, BŚ 67860

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Na Dalekim Wschodzie / Józef Gieysztor. – War-
szawa : Tyg. „Naokoło Świata”, 1904 (Warszawa :
Leppert). – 145, [1] s. : il. ; 17 cm.

Na okł. r. wyd.: 1905.
1000 egz.
Kop. 40
BUW 67861

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Potrzeba zmian w organizacji handlowej Polskich
Kolei Państwowych / Józef Gieysztor. – [S.l. : s.n.,
1932] (Warszawa : B. Wierzbicki). – 4 s. ; 34 cm.

Odb.: Inżynier Kolejowy. 1932 nr 1 (89).
Nadtyt.: Materjały do prac Komisji Usprawnienia

Kolejnictwa. Opis wg nagł.
BN, BUW 67862

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Prawo i taryfy kolejowe / Józef Gieysztor. – War-
szawa : Szkoła Główna Handlowa, 1935 (War-
szawa : Druk. Samorządowego Instytutu Wy-
dawniczego). – 231 s. ; 21 cm. – (Bibljoteka Szkoły
Głównej Handlowej w Warszawie)

Wyd. z zasiłku Ministerstwa Komunikacji
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67863

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Prawo kolejowe i taryfy / Józef Gieysztor. – War-
szawa : Wydaw. Sekcji Naukowej T-wa Bratniej
Pomocy Studentów Wyższej Szkoły Handlowej,
1928 (Warszawa : Druk. Akademicka). – 188 s., 1
mapa : tab. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 67864

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Torgovlja Ross̀ıi na Dal’nem" Vostokè / I. È.
Geǰstor. – S.-Peterburg : [s.n.], 1903 ([S.-Peterburg] :
Leštukovsk. Parovaja Skoropeč. P. O. Jablonskij). –
27 s. : tab. ; 22 cm.

Alf. ros.
67865

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Tranzyt jako problem międzynarodowy / Józef
Gieysztor. – Warszawa : Tyg. „Przemysł i Han-
del”, 1927 (Warszawa : Druk. Min. Spraw Wojsko-
wych). – 27 s. ; 22 cm. – (Bibljoteka Ekonomiczna
Tygodnika Przemysł i Handel ; R. 2, t. 9)

BJ, BN, BUW 67866

GIEYSZTOR, Józef (1865-1958)
Udział Królestwa Kongresowego w dochodach
Państwa Rosyjskiego / Józef Gieysztor. – War-
szawa : [s.n.], 1919 (Warszawa : „J. Cotty”). – [2],
18 s. : tab. ; 26 cm.

Odb.: Ekonomista. [1919 t. 1].
BN 67867

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Beiträge zur Kenntnis der Turbellarienfauna des
Czarnohora-Gebirges (Ostkarpathen) / von Ma-
rian Gieysztor und Eustachy Szynal. – Lwów :
Polskie Towarzystwo Zoologiczne, 1939 (Lwów :
Książnica-Atlas). – S. [1], 268-282 : rys. ; 24 cm.

Sep.: Zoologica Poloniae. Vol. 3: 1939 [z. 3].
Tyt. równol.: Przyczynki do znajomości fauny wir-

ków (Turbellaria) Czarnohory. Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 67868

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Beobachtungen über das Massenaufreten von
Erannis- und Operophtera-Arten (Lep.) in einem
Eichenwalde der Oberförsterei Rogów (Polen) =
Spostrzeżenia nad masowym wystąpieniem ga-
tunków z rodzajów Erannis i Operophtera (Lep.)
w lesie dębowym w Rogowie / Marian Gieysztor,
Jan Pawłowicz. – Lwów : Polski Związek Ento-
mologiczny, [1938] (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – S. 16-36 : il. ; 24 cm.

Odb.: Polskie Pismo Entomologiczne. T. 16-17:
1937-1938.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 67869

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Contribution à la connaissance des Turbel-
lariés Rhabdocèles (Turbellaria Rhabdocoela)
d’Espagne / par M. Gieysztor. – Cracovie : Polska
Akademia Umiejętności, 1931 (Cracovie : Impr.
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de l’Université). – S. [1], 126-153, [2] k. tabl. : il. ;
25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. [Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les]. 1931 [nr 2].

Tyt. równol.: Przyczynek do znajomości Turbellaria
Rhabdocoela Hiszpanji. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 67870

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Limnologische Untersuchungen an einigen Klein-
gewässern / Marjan Gieysztor. – Suwałki : [s.n.],
1934. – S. [1], 76-148, 1 tabl. : il., tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Archiwum Hydrobiologji i Rybactwa. T. 8: 1934.
Bibliogr.
BN 67871

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Materiały do znajomości fauny Macrolepidop-
tera Puszczy Białowieskiej i uwagi o stosunku
Macrolepidoptera Polski do roślin drzewia-
stych = Über die Macrolepidopterenfauna des
Urwaldes von Białowieża nebst allgemeinen Be-
merkungen über die Beziehungen der Macro-
lepidopteren Polens zu den Holzpflanzen / M.
Gieysztor. – Kraków : Polska Akademia Umie-
jętności, 1938 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1],
222-282, 1 tabl. : rys., tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdanie Komisji Fizjograficznej Polskiej
Akad[emii] Umiejętności. T. 71: (1936) [i.e. 1938].

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 67872

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Notatki lepidopterologiczne / M. Gieysztor. –
Lwów : [s.n.], 1925 (Lwów : Zakł. Nar. im. Osso-
lińskich). – 7, [1] s.

Odb.: Polskie Pismo Entomologiczne. T. 4: 1925 z. 1.
Tyt. równol.: Notices lepidopterologiques.

67873

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Przyczynek do znajomości Turbellaria Rhabdo-
coela Hiszpanji / Marjan Gieysztor. – Suwałki :
[s.n.], 1935 (Suwałki : K. Dargielowa). – 18 s. ;
24 cm.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 67874

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Przyczynki do znajomości niektórych gatunków
z rodzaju Dalyellia, Castradella i Castrada / M.
Gieysztor. – [Kraków : s.n., 1929]. – [1] s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posie-
dzeń] Polskiej Akad[emii] Umiej[ętności]. Kraków T. 34:
1929 nr 4.

Opis wg nagł.
BN 67875

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Sprawozdanie z pracy nad fauną motyli więk-
szych (Macrolepidoptera) Puszczy Białowieskiej /
Marjan Gieysztor. – [S.l. : s.n., 1923] ([Warszawa] :
Druk. Państwowa). – 21 s. ; 22 cm.

Odb.: Białowieża : [meteorologia, geologia i antropo-
logia, botanika, zoologia. Z. 2. - Warszawa, 1923]. - (Wy-
dawnictwo Ministerstwa Rolnictwa i Dóbr Państwo-
wych. [Ser. E] ; nr 2).

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUW 67876

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Sur deux espèces rares du genre macrostomum
(Rhabdocoela) / Marjan Gieysztor. – [S.l. : s.n.,
1930]. – S. [1], 306-314 : il. ; 23 cm.

Odb.: Archiwum Hydrobiologji i Rybactwa. [Su-
wałki] T. 5: 1930 nr 3-4.

Opis wg nagł.
Streszcz. pol.
Bibliogr.
BN, BUW 67877

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Systematisch-anatomische Untersuchungen an
Turbellarien Polens / von Marian Gieysztor. –
Lwów : [s.n.], 1938. – S. [1], 216-248, [3] k. tabl. :
il. ; 25 cm.

Sep.-Dr.: Zoologica Poloniae. 1938 vol. 2.
Tyt. nagł.: Badania anatomiczne i systematyczne nad

wirkami (Turbellaria) Polski. Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 67878

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Über die Dalyellia viridis-Artengruppe (Rhabdo-
coela) / von M. Gieysztor. – Cracovie : Polska
Akademia Umiejętności, 1934 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego). – S. [1], 208-219 ;
25 cm.

Tyt. równol.: O grupie gatunków Dalyellia viridis
(Rhabdocoela). Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 67879
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GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Über die Rhabdocoelidenfauna aus der Umge-
bung von Warschau / von M. Gieysztor. –
Cracovie : [s.n.], 1926 (Cracovie : Impr. de
L’Université). – S. [1], 618-671, [3] k. tabl., [1] s.
tabl. złoż. : rys. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. 1926 [nr 7].

Tyt. równol.: Turbellaria rhabdocoelida okolic War-
szawy. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN, BUP 67880

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Über die wahre systematische Stellung von Me-
sostoma Aselli Kennel und über seine Biologie /
von M. Gieysztor und W. Chmielewska ; aus dem
Zoologischen Institut der Universität Warschau. –
[S.l. : s.n., 1929]. – S. [1], 92-106 : il., tab. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Zoologischer Anzeiger. Leipzig Bd. 80: 1929
H. 3/4.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 67881

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Über einige Turbellarien aus des Süsswasser-
psammon = O kilku wirkach psammonowych /
Marian Gieysztor. – Suwałki : [s.n.], 1938. – S. [2],
365-382, [1] k. tabl. : il. ; 25 cm.

Odb.: Archiwum Hydrobiologii i Rybactwa. T. 9 [i.e.
T. 11: 1938 nr 3-4].

Bibliogr.
BN 67882

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Übersicht der Rhabdocoelen und Alloeocelen Po-
lens = Przegląd wirków (Rhabdocoela i Alloeoco-
ela) Polski / Marian Gieysztor ; [aus dem Zoologi-
schen Institut der Hochschule für Bodenkultur in
Warszawa]. – Suwałki : [s.n.], 1939. – 54 s. : tab. ;
25 cm.

Odb.: Archiwum Hydrobiologii i Rybactwa. T. 12:
1939 [nr 1-2].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 67883

GIEYSZTOR, Marian (1901-1961)
Zur Kenntnis einiger Dalyellia-, Castradella- und
Castrada-Arten / M. Gieysztor. – Cracovie : Polska
Akademja Umiejętności, 1929 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – S. [1], 156-195, 3 tabl. : il., rys. ;
24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles.
[Nr 3-6].

Tyt. równol.: Przyczynki do znajomości niektórych
gatunków z rodzaju Dalyellia, Castradella i Castrada.
Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 67884

GIEYSZTOR, Michał (1871-)
Peru / Michał Gieysztor. – Warszawa : „Rój”,
[1933] (Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). – 63, [1] s. ;
16 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geograficzna ;
nr 218)

Z cyklu: Polacy na szlakach świata.
5000 egz.
BJ, BN, BUW 67885

GIEYSZTOR, Ryszard (1880-1901)
Ryszard Gieysztor. – [Kraków : s.n., 1901] (Kra-
ków : Druk. Uniw. Jagiell. pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 104 s. ; 21 cm.

Zawiera: Modlitwa ; Noc letnia.
Wydanie pośmiertne utworów literackich.
Zawiera również notkę Stefana Żeromskiego: Od

wydawców. Opis wg okł.
Z Funduszu Wydawniczego im. Ryszarda Gieysztora
BJ 67886

GIEYSZTOR, Stanisław (1891-1940)
Rząd, skarb i wojsko / Stanisław Gieysztor. – War-
szawa : skł. gł. Red. „Zorzy”, 1918 (Warszawa :
F. Wyszyński). – 15, [1] s. ; 23 cm. – (Bibljoteka
Podręczna „Zorzy”. Ser. 1 ; nr 3)

Fen. 50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67887

GIEYSZTOR, Władysław (1892-1960)
Budowa portu w Gdyni : referat na I Narodowy
Kongres Żeglugi / Władysław Gieysztor. – War-
szawa : Księg. Techniczna „Przeglądu Technicz-
nego”, 1932 (Warszawa : P. Pyz). – 36 s., 1 mapa, 6
tabl. : il. ; 24 cm.

1000 egz.
BN, BUP, BUW 67888

GIEYSZTOR, Władysław (1892-1960)
Budowa portu w Gdyni : referat na I Narodowy
Kongres Żeglugi / Władysław Gieysztor. – War-
szawa : Księg. Techniczna „Przeglądu Technicz-
nego”, 1932 (Warszawa : Druk. Techniczna). – 36
s., 1 mapa, 6 tabl. : rys. ; 24 cm. – (Wydawnic-
twa Stowarzyszenia Członków Kongresów Go-
spodarki Wodnej. Serja A, Żegluga Morska ; z. 3)

600 egz.
BN, BUP, BUW 67889
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GIEYSZTOR, Władysław (1892-1960)
Przedsiębiorstwa państwowe / Władysław Gieysz-
tor. – Warszawa : „Przemysł i Handel”, 1928
(Warszawa : Druk. Min. Spraw Wojskowych). –
24 s. ; 22 cm. – (Bibljoteka Ekonomiczna Tygo-
dnika Przemysł i Handel ; R. 4 t. 31)

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67890

GIEZ, Antoni (pseud.) zob. Gruszczyński, Zdzi-
sław (nazw.)

GIĘDOSZ, Bronisław (1905-1970)
Awitaminoza C a gruczoły o wewnętrznym wy-
dzielaniu / B. Giędosz ; z Zakładu Patologii Ogól-
nej i Doświadczalnej U. J. K. we Lwowie. – [S.l. :
s.n., 1938] (Lwów : Piller-Neumann). – 9 s. : il. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 17:
1938 nr 15.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 67891

GIĘDOSZ, Bronisław (1905-1970)
Hiperluteinizacja doświadczalna / B. Giędosz ;
z Zakładu Patologji Ogólnej i Doświadczalnej U.
J. K. we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1935] (Lwów : Piller-
-Neumann). – 7 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 41.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BJ, BN, BUW 67892

GIĘDOSZ, Bronisław (1905-1970)
Hiperluteinizacja doświadczalna / Bronisław Gię-
dosz ; z Zakładu Patologji Ogólnej i Doświad-
czalnej U. J. K. we Lwowie. – Lwów : [s.n.], 1936
(Lwów : C. Werner). – 24 s., 9 tabl. ; 24 cm.

Opis wg nagł.
Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
Wydane z Funduszu Naukowego Zakładu Patologji

Ogólnej i Doświadczalnej UJK
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67893

GIĘDOSZ, Bronisław (1905-1970)
Łożysko jako gruczoł dokrewny / B. Giędosz ;
z Zakładu Patologii Ogólnej i Doświadczalnej U.
J. K. we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1938] (Lwów : Piller-
-Neumann). – 9 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 17:
1938 nr 12.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 67894

GIĘDOSZ, Bronisław (1905-1970)
O ciałach zawartych w jarzynach a podobnych
w działaniu do hormonów (t. zw. fitohormono-
idach) / B. Giędosz ; z Zakładu Patologji Ogólnej
i Doświadczalnej U. J. K. we Lwowie. – [Lwów :
s.n., 1935] ([Lwów] : Piller-Neumann). – 13 s. : il. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 42.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BJ, BN, BUW 67895

GIĘDOSZ, Bronisław (1905-1970)
O synergizmie witaminy C i hormonu gonado-
tropowego / B. Giędosz ; z Zakładu Patologii
Ogólnej i Doświadczalnej U. J. K. we Lwowie. –
[S.l. : s.n., 1938]. – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 17:
1938 nr 42.

Opis wg nagł.
BJ, BN, BUW 67896

GIĘDOSZ, Bronisław (1905-1970)
Wpływ witaminy B1 na tarczycę / B. Giędosz ;
z Zakładu Patologii Ogólnej i Doświadczalnej U.
J. K. we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1938] ([Lwów] :
Piller-Neumann). – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 17:
1938 nr 31.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 67897

GIFFORD, Edward Winslow (1887-1959)
Yana / by E. W. Gifford and Stanislaw Klimek. –
Berkeley, California : University of California
Press., 1936 (print. in USA). – S. [4], 71-100 ;
26 cm. – (Culture Element Distribution ; 2) (Uni-
versity of California Publications in American Ar-
cheology and Ethnology ; vol. 37 nr. 2)

Preface / by A. L. Kroeber.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 67898

GIFSZTEJN, Jehoszua
Sēp̄er Da⊂at

¯
Tôrā(h) : bē⊃ûr ⊂al ha-Tôrā(h)

be-d
¯

erek
¯

hā-higāyôn / mē⊃ēt
¯

hā-rab
¯

Yehôšua⊂

b[en] r[ab̂ı] Bes.ale⊃ēl Ze⊃ēb
¯

Gifštejn mē-⊃Ab
¯

gûs-
t.ôb

¯
. – [Piotrków : s.n.], [5]692 [1932] (Warszawa :
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Sikora i Mylner ; Pjetrkov : H. . H. Folman). – V, [2],
130 s. ; 25 cm.

Tł. tyt.: Księga Poznanie Pięcioksięgu : komentarz do
Pięcioksięgu metodą logiki.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 67899

GIFSZTEJN, Jehoszua
Sēp̄er Pirqê higāyôn = Sefer Pirkei higoion t.j. Ko-
mentarz na[!] Talmud : ⊂al masek

¯
et
¯
⊃Āb

¯
ôt
¯

/ mē⊃ēt
¯Yehôšua⊂ Gifštejn mē-Awgustow. – [B̂ılgôray⊃ :

s.n.], [5]684 1924 (B̂ılgôray⊃ = Biłgoraj : N. Kro-
nenberg). – 125 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Księga Rozdziały logiki : o traktacie Sentencje
Ojców.

Alf. hebr.
BJ 67900

GIGALSKI, Bernhard (1866-)
Nicolaus Coppernicus und Allenstein : sein Stu-
dium, seine Tätigkeit als Statthalter in Allen-
stein, sein Entwicklungsgang zum Entdecker
des neuen Weltsystems / Gigalski. – Allenstein :
Kommiss.-Verl. K. Danehl, 1907 (Allenstein : W. E.
Harich). – VIII, 91 s., 1 tabl. ; 23 cm.

Tekst częśc. łac.
BJ, BN, KMT 67901

GIGALSKI, Bernhard (1866-)
Die Schlacht Tannenberg im Kriege zwischen
dem Deutschen Orden und Polen am 15. Juli
1410 : ein Vortrag / von Bernh. Gigalski. –
Braunsberg Ostpr. : H. Grimme, 1908 (Braunsberg
Ostpr. : Heynes Buchdruck. G. Riebensahm). –
21 s. ; 22 cm.

Fen. 50
BN, KMT 67902

Gigantofony Marconi’ego / Polskie Zakłady Mar-
coni S. A. – Warszawa : [s.n., 1929] (Warszawa :
„Druk. Literacka”). – 11 s. ; 22 cm.

67903

GIGIEL, Jerzy Antoni
Gaz ziemny jako napęd do aut ciężarowych : (re-
ferat wygłoszony 23. XI.1938 r. w Towarzystwie
Wojskowo-Technicznym w Warszawie) / Jerzy Gi-
giel. – [S.l. : s.n., 1939] ([Kraków : Druk. Polska]). –
16 s. : il., rys., tab. ; 21 cm.

Odb.: Gaz, Woda i Technika Sanitarna. T. 19: 1939.
Opis wg okł.
BJ, BN 67904

GIGIEL, Jerzy Antoni
Próby zwiększania wydajności gazu przez krako-
wanie : (referat wygłoszony na XI Zjeździe Ga-
zowników i Wodociągowców Polskich w Pozna-
niu w r. 1929) / Jerzy Gigiel. – [S.l. : s.n., 1930]
([Kraków : Druk. Związkowa]). – 9 s., 1 tabl. :
rys., tab., wykr ; 20 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków R. 10]: 1930.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 67905

GIGIEL, Jerzy Antoni
Przyczynek do analizy chemicznej gleb : dzia-
łanie kwasu szczawiowego na fosforany gleb =
Contribution à l’analyse chimique du sol : l’action
d’acide oxalique sur les combinaisons phosphori-
ques dans le sol / Jerzy Antoni Gigiel ; [z Instytutu
Chemji Rolniczej Polit. Lwowskiej, Dublany pod
Lwowem]. – Poznań : [s.n.], 1924 (Poznań : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego). – 12 s. : tab., wykr. ;
23 cm. – (Wydawnictwo Roczników Nauk Rolni-
czych)

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych. T. 11.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 67906

Il giglio di Polonia : s. Stanislao Kostka. – Torino :
LICE R. Berruti, [1930]. – 31 s. : il. – (Fiori di Cielo ;
nr. 2)

Cent. 50
67907

Il giglio di Polonia : s. Stanislao Kostka. – Torino :
Lega Ital. Catt. Ed. R. Berruti, 1931. – 31 s. : il. ;
16 cm.

67908

GIHR, Nikolaus (1839-1924)
Ofiara mszy świętej : wykład dogmatyczny, litur-
giczny i ascetyczny dla duchowieństwa i świec-
kich / Mikołaj Gihr ; przeł. z [17-19 wyd.] niem.
Adam Kuleszo. – Poznań [etc. : s.n.], 1933 (Wilno :
Druk. Archidiecezjalna). – [6], 763, [4] s. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: Das heilige Messopfer.
1600 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67909

GÌJO, M. zob. Guyau, Jean Marie

„Gil” : jednodniówka. – Warszawa : W. Krasuski,
2 sierpnia 1907 (Warszawa : A. Michalski). – 8 s. :
il.

2000 egz.
67910
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GILBERT, F.
Wirksame Hilfe für kranke Haustiere : wichtige
Ratschläge und Fingerzeige in allen Krankheiten
der Haustiere / F. Gilbert. – Koźmin (Wlkp.) : J.
Rybiński, [1929] (Poznań : Druk. Mieszczańska). –
87 s. ; 23 cm.

5000 egz.
Zł 3.50
BN, BUP 67911

GILBERT, Jean (1879-1942)
Ach ta noc, cudna noc / J. Gilbert ; słowa M. Do-
mosławskiego. – Warszawa : B. Rudzki, cenz. 1914
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I. Mękar-
ski). – 3 s. ; 34 cm. – (Le Pianiste au Salon : choix
facile des morceaux favoris / arr. par L. Chojecki ;
nr 67)

Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
Znak wydaw.: B 292 R : kop. 20
BN 67912

GILBERT, Jean (1879-1942)
Ach ta noc, cudna noc / J. Gilbert. – Warszawa :
B. Rudzki, [ca 1920] (Warszawa : „J. Cotty”). –
3 s. : il. ; 32 cm. – (Pianista w Salonie : [zbiór
ulubionych utworów / ułatwionych przez Leona
Chojeckiego] ; nr 67)

Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: B 292 R
BN 67913

GILBERT, Jean (1879-1942)
Ach ta noc, cudna noc : [mandolina lub skrzypce]
/ J. Gilbert ; [arr. Z. Zdziennicka]. – Warszawa :
B. Rudzki, [1914]. – 3 s. ; 27 cm. – (Z Repertuaru
Mandolinisty ; nr 107)

Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
Znak wydaw.: B 293 R : kop. 15
BN 67914

GILBERT, Jean (1879-1942)
Ach! te kobieciątka : (wkładka) z operetki „Cno-
tliwa Zuzanna” / słowa Ludwika Śliwińskiego. –
[Partytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1911] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I.
Mękarski). – 3 s. ; 34 cm. – (Cnotliwa Zuzanna :
operetka J. Gilberta : na fortepian i do śpiewu /
ze słowami L. Śliwińskiego ; nr 4)

Na s. 1 podtyt. : kuplety. Aut. pod pseud., nazw.: Max
Winterfeld. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: L 27 S : kop. 50
BN 67915

GILBERT, Jean (1879-1942): Cnotliwa Zuzanna
zob. Okonkowski, Georg: Toż

GILBERT, Jean (1879-1942)
Cnotliwa Zuzanna : operetka w 3. akt. Jana Gil-
berta / słowa pol. Adolfa Kitschmana. – Lwów : J.
Haniszewski & J. Fedyczkowski, 1912. – [2], 8 s. ;
13 x 20 cm. – (Wyjątki Operetkowe z Melodyami)

Zawiera: Recitativo ; Walc ; Toast ; Pieśń o „Cnotliwej
Zuzannie”.

Na głos z tekstem podłoż.
Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld. Powiel.
H. 60
BN 67916

GILBERT, Jean (1879-1942)
Cnotliwa Zuzanna : walc. – Warszawa : skł. gł.
Gebethner i Wolff, [19]12 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – [4] s. : il. ; 20 cm. – (Wydanie Miniatu-
rowe ; nr 82)

Na fort.
Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld. Wyd. anon.
1000 egz.
Kop. 15
BN 67917

GILBERT, Jean (1879-1942)
Gdy w takt nóżki, tak zgrabnie, powabnie po
sali mkną : walc z operetki „Cnotliwa Zuzanna” /
słowa pol. Ludwika Śliwińskiego. – [Partytura]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1911] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I. Mękarski). – 3 s. ;
34 cm. – (Cnotliwa Zuzanna : operetka J. Gilberta :
na fortepian i do śpiewu / ze słowami L. Śliwiń-
skiego ; nr 1)

Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: L 26 S : kop. 50
BN 67918

GILBERT, Jean (1879-1942)
Die keusche Susanne = (Dobrodětel’naja grěšni-
ca) : Walzer / Jean Gilbert. – Warschau [etc.] :
Gebethner & Wolff, [non ante 1912] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. ; 34 cm.

Na fort.
Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld. Pozostałe

m. wyd.: Lublin ; Lodz.
Znak wydaw.: G. 5066 W. : kop. 60
BN 67919

GILBERT, Jean (1879-1942)
Kiedy papa ze swym synkiem na hulankę
mknie! : marsz z operetki J. Gilberta „Cnotliwa
Zuzanna” / słowa pol. Ludwika Śliwińskiego. –
[Partytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1911] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I.
Mękarski). – 3 s. ; 34 cm. – (Cnotliwa Zuzanna :
operetka J. Gilberta : na fortepian i do śpiewu /
ze słowami L. Śliwińskiego ; nr 2)
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Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: L 25 S : kop. 50
BN 67920

GILBERT, Jean (1879-1942)
Kotku, wschodząca gwiazdko... : piosenka / muz.
Jana Gilberta. – Łódź : Friedberg i Koc, 1913
(Łódź : J. Grodek). – 2 s. ; 34 cm.

Słowa: Konrad Tom. Aut. muz. i aut. słów pod pseud.,
nazw. aut. muz.: Max Winterfeld, nazw. aut. słów: Kon-
rad Runowiecki.

300 egz.
67921

GILBERT, Jean (1879-1942)
Królowa kinematografu : walc / J. Gilbert. – War-
szawa : B. Rudzki, cenz. 1917 (Warszawa : Lit[ogr.]
J. F. Konarzewski i I. Mękarski). – 4, [2] s. ; 33 cm. –
(Pianista w Salonie : zbiór ulubionych utworów,
/ ułatwionych przez L. Chojeckiego ; nr 124)

Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
Znak wydaw.: B 390 R : fen. 75
BN 67922

GILBERT, Jean (1879-1942)
Królowa kinematografu : walc / J. Gilbert. – War-
szawa : B. Rudzki, [ante 1922]. – 5 s. ; 34 cm.

Na fort.
Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
Znak wydaw.: B 390 R
BN 67923

GILBERT, Jean (1879-1942)
Laluś = Puppchen : du bist mein Augenstern :
polka-marsz-intermezzo / muz. J. Gilberta ; słowa
pol. W. Rapackiego (syna). – Warszawa : Księg. i
Skł. Nut M. Borkowski, [post 1912 non post 1915]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I. Mękar-
ski). – 3 s. ; 34 cm.

Na fort. Nuty nie zawierają tekstu.
Tyt. nagł.: Laluś = (Puppchen) : mnie już od urodze-

nia : polka marsch-intermezzo. Aut. pod pseud., nazw.:
Max Winterfeld.

Znak wydaw.: M 21 B : kop. 40
BN 67924

GILBERT, Jean (1879-1942)
Laluś : walc : [skrzypce lub mandolina] / I.[!]
Gilbert ; [arr. Z. Zdziennicka]. – Warszawa : B.
Rudzki, [1916? 1917?] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F.
Konarzewski i I. Mękarski). – 3 s. ; 27 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; nr 61)

Zawiera również: Puppchen : du bist mein Augen-
stern : skrzypce lub mandolina / I.[!] Gilbert.

Tyt. równol.: Puppchen : Walzer II. Aut. pod pseud.,
nazw.: Max Winterfeld.

Inne wyd. zob. poz. 71367.
Znak wydaw.: B 169 R : fen. 75
BN 67925

GILBERT, Jean (1879-1942)
Laluś : walc : [skrzypce lub mandolina] / J. Gil-
bert ; [arr. Z. Zdziennicka]. – Warszawa : B.
Rudzki, [ca 1924] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Ko-
narzewski i I. Mękarski). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; 62)

Tyt. równol.: Puppchen : Walzer I / I.[!] Gilbert. Aut.
pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.

Znak wydaw.: B 170 R
BN 67926

GILBERT, Jean (1879-1942): Ménage polonaise
zob. Kraatz, Kurt: Toż

GILBERT, Jean (1879-1942): Polnische Wirtschaft
zob. Kraatz, Kurt: Toż

GILBERT, Jean (1879-1942)
Puppchen : du bist mein Augenstern : polka-mar-
che / I.[!] Gilbert. – Varsovie : B. Rudzki, [1914]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I. Mękar-
ski). – 3 s. ; 34 cm. – (Le Pianiste au Salon : choix
facile des morceaux favoris / arr. par L. Chojecki ;
nr. 57)

Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
Znak wydaw.: B 168 R : cop. 20
BN 67927

GILBERT, Jean (1879-1942)
Puppchen : du bist mein Augenstern : polka mar-
che / I.[!] Gilbert. – Wyd. 2. – Varsovie : B. Rudzki,
[1914] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I.
Mękarski). – 3 s. ; 33 cm. – (Le Pianiste au Sa-
lon : choix facile des morceaux favoris / arr. par L.
Chojecki ; nr. 57)

Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
Znak wydaw.: B 168 R : cop. 20
BN 67928

GILBERT, Jean (1879-1942)
Puppchen : du bist mein Augenstern : [skrzypce
lub mandolina] / J. Gilbert. – Warszawa : B.
Rudzki, [1913? 1914?] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F.
Konarzewski i I. Mękarski). – 3 s. : il. ; 27 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; 61)
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Zawiera również: Puppchen : walc II : skrzypce lub
mandolina / I.[!] Gilbert ; arr. Z. Zdziennicka.

W nagł. aut.: I.[!] Gilbert. Aut. pod pseud., nazw.: Max
Winterfeld.

Inne wyd. zob. poz. 71392.
Znak wydaw.: B 169 R : kop. 15
BN 67929

GILBERT, Jean (1879-1942)
Puppchen-Walzer / I.[!] Gilbert. – Varsovie : B.
Rudzki, [1914] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Kona-
rzewski i I. Mękarski). – 3 s. ; 34 cm. – (Le Pianiste
au Salon : choix facile des morceaux favoris / arr.
par L. Chojecki ; nr. 58)

Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
Znak wydaw.: B 167 R : cop. 20
BN 67930

GILBERT, Jean (1879-1942): Sufrażystki zob.
Okonkowski, Georg: Toż

GILBERT, Jean (1879-1942)
Walc z op. Cnotliwa Zuzanna : [mandolina] / J.
Gilbert ; [arr. B. Roguski]. – Warszawa : B. Rudzki,
[ca 1920] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski
i I. Mękarski). – [3] s. ; 25 cm. – (Z Repertuaru
Mandolinisty ; nr 21)

Tyt. nagł.: Walc z operetki Cnotliwa Zuzanna. Aut.
pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.

Znak wydaw.: B 35 R
BN 67931

GILBERT, Jean (1879-1942)
Walc z operetki Cnotliwa Zuzanna = Die keusche
Susanna [!] : fortepian / J. Gilbert. – Chicago, Ill. :
W. H. Sajewski, [ca 1915]. – 7 s. ; 34 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
BN 67932

GILBERT, Jean (1879-1942)
Walc z operetki Cnotliwa Zuzanna = Die keu-
sche Susanne / J. Gilbert. – Warszawa ; Lublin :
Gebethner i Wolff, [1911] (Warszawa : Lit[ogr.] C.
Witanowski). – 7 s. ; 34 cm.

Na fort.
Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
Znak wydaw.: G. 5066 W. : kop. 60
BN 67933

GILBERT, Jean (1879-1942)
Walc z operetki Cnotliwa Zuzanna = Die keu-
sche Susanne / J. Gilbert. – Warszawa ; Lublin :
Gebethner i Wolff, [1911] ([Warszawa] : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – 7 s. ; 34 cm.

Na fort.
Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
Znak wydaw.: G. 5066 W. : kop. 60
BN 67934

GILBERT, Jean (1879-1942)
Walc z operetki Cnotliwa Zuzanna = Die keu-
sche Susanne / J. Gilbert. – Wyd. ułatwione. –
Warszawa ; Lublin : Gebethner i Wolff, [1911]. –
3 s. ; 31 cm.

Na fort.
Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
Znak wydaw.: G. 5148 W. : kop. 25
BN 67935

GILBERT, Jean (1879-1942)
Walc z operetki Cnotliwa Zuzanna : [mandolina]
/ J. Gilbert ; [arr. B. Roguski]. – [Warszawa] : B.
Rudzki, [1912] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Kona-
rzewski i I. Mękarski). – 3 s. ; 25 cm. – (Z Reper-
tuaru Mandolinisty ; 21)

Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
Znak wydaw.: B 35 R : kop. 15
BN 67936

GILBERT, Jean (1879-1942)
Walc z operetki „Wstydliwa Zuzia” = Die keu-
sche Susanne / J. Gilbert. – Warszawa ; Lublin :
Gebethner i Wolff, [1911] (Warszawa : Lit[ogr.] C.
Witanowski). – 7 s. ; 33 cm.

Na fort.
Aut. pod pseud., nazw.: Max Winterfeld.
Znak wydaw.: G. 5066 W. : kop. 50
BN 67937

GILBERT, Jean (1879-1942)
„Zuzanno, ach! tak kocham cię aż strach” : sere-
nada z operetki J. Gilberta „Cnotliwa Zuzanna” /
słowa pol. Ludwika Śliwińskiego. – [Partytura]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1911] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I. Mękarski). – 3 s. ;
34 cm. – (Cnotliwa Zuzanna : operetka J. Gilberta :
na fortepian i do śpiewu / ze słowami L. Śliwiń-
skiego ; nr 3)

Na s. 1 podtyt. : polka. Aut. pod pseud., nazw.: Max
Winterfeld. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: L 24 S : kop. 50
BN 67938

GILBERT, Rosa M. (1841-1921)
Ideał dziewczęcia : powieść. T. 1-2 / Rosa Mulhol-
land (lady Gilbert) ; [autoryz. przekł. Marii Ra-
fałowicz-Radwanowej]. – Łódź : Biblioteka Echa
Polskiego, 1937 (Warszawa : B-cia Wójcikiewicz :
[na okł.] Druk. Warszawska). – 2 wol. (208 s. ; s. [4],
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209-398, [1]) ; 26 cm. – (Biblioteka Echa Polskiego
/ pod red. Jana Stypułkowskiego ; 1937)

Tyt. oryg.: A girl’s ideal. Na s. tyt. nazw. pierw. i późn.
aut., nazw. : Rosa M. Gilbert.

Dod. bezpł. do: Echo Polskie.
BN, BUP 67939

GILBERT, Szlomo (1885-1942)
Mešijeh. s trit : dramatǐse poeme in 3 aktn / Šlojme
Gilbert. – Warše = Warszawa : „Kultur-Lige”, 1924
(Warše = Warszawa : „Di Welt”). – 42, [1] s. ; 22 cm.

Transkr. tyt.: Mszyachs trit / Sz. Gilbert. Tł. tyt.: Krok
mesjasza : poemat dramatyczny w 3 aktach.

Jid.
1000 egz.

67940

GILBERT, Szlomo (1885-1942)
Nowelen / Šlojme Gilbert. – Warše : „Litera-
tur-Fond” bajm Ferajn fun Jidǐse Literaten un
Žurnalisten = Warszawa : „Fundusz Literacki”
przy Związku Literatów i Dziennikarzy Żydow-
skich, 1922 (Warše = Warszawa : „Di Welt”). – 142,
[2] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Nowele / Sz. Gilbert.
Jid.
BJ, BN 67941

GILBURD, Maurycy
Czar natchnienia : zbiór poezyi. T. 1 / Maurycy
Gil. – [S.l.] : M. Gilburd, 1929 (Dubno : W. Cwik
i M. Goldenberg). – 57 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Maurycy Gilburd.
350 egz.
BN 67942

GIL’DEBRANDT, O.
Vol’nyj Gorod Dancig : očerk meždunarodno-
-pravovogo, političeskogo i ekonomičeskogo
položenija / O. Gil’debrandt. – Moskwa ; Lenin-
grad : Gosud. Izd-vo., 1930 ([Moskva] : 8-ja Tip.
„Mospoligraf”). – 101, [2] s. : mapy ; 20 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
2000 egz.
Kop. 60

67943

GILDENBLATT, H. D.
Der gliklek

¯
er h. ot

¯
n : aromantǐs[!] ercehlung / H. .

D. Gildenblatt. – Wilna : [s.n., 1914]. – 32 s. ; 17 cm.
Tł. tyt.: Szczęśliwy narzeczony : opowieść roman-

tyczna.
Jid.

67944

GILDENBLATT, H. D.
Libe blajbt libe : aromantǐse[!] ercejlung / H. . D.
Gildenblatt. – Wilna : [s.n., 1912]. – 32 s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Miłość pozostaje miłością : opowieść roman-
tyczna.

Jid.
67945

GILDIN, Ignace
La réglementation du travail des femmes et des
adolescents dans l’industrie polonaise / par
Ignace Gildin ; Université de Caen. Faculté de
Droit. – Paris : Les Presses Modernes, 1937. –
163 s. : tab. ; 25 cm.

Dysertacja.
Bibliogr s. 157-159.

67946

GILDIN, Ignace
La réglementation du travail des femmes et des
adolescents dans l’industrie polonaise / Ignace
Gildin. – Paris : Les Presses Modernes, 1937. –
163 s. : tab. ; 26 cm.

Bibliogr. s. 157-159.
BN 67947

GILELS, Wiera (1899-)
Przyczynek do wrodzonych wad nerek / podała
Wiera Gilels ; z Kliniki Chirurgicznej Uniwersy-
tetu Stefana Batorego w Wilnie. – [Warszawa :
s.n., 1935] (Warszawa : Druk. Techniczna). – 15 s. :
il. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 13: 1934 z. 6.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr. poz. 20.
25 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 67948

GILES, Arthur Edward (1864-1935)
Model rozkładany organów płciowych kobiety :
(anatomia i fizyologia ciąży i porodu) / tekst ob-
jaśniający napisał A. E. Giles ; tł. z ang. Dr. J. D. –
Lwów : „Hygiea”, [1911] (Tarnów : Z. Jeleń). –
17 s. : il. ; 26 cm.

Tyt. oryg.: Anatomy and physiology of the female
generative organs and of pregnancy.

K 3, rb. 1.35
BJ 67949

GILEWICZ
Skrót wykładów żelbetnictwa inż. Gilewicza na
K.T.K. w r. ak. 1919/20 / T. K. N. przy Wolnej
Wszechnicy Polskiej. – [Warszawa : s.n., 1920?]. –
41 s. : il. ; 28 cm.
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T. K. N. [Towarzystwo Kursów Naukowych].
Tyt. nagł.: Skrót inż. Gilewicza wykładów żelbetnic-

twa na K.T.K. przy Wolnej Wszechnicy Polskiej. Powiel.
BN 67950

GILEWICZ, Aleksy (1905-1969)
Przygotowania do rewolucji chłopskiej w Polsce
w latach 1767-1769 / Aleksy Gilewicz. – Lwów :
[s.n.] ; Warszawa : skł. gł. Kasa im. J. Mianow-
skiego - Instytut Popierania Polskiej Twórczości
Naukowej, 1931 ([Lwów : L. Wiśniewski]). – 36 s. ;
23 cm.

Odb.: Roczniki Dziejów Społecznych i Gospodar-
czych. 1931 t. 1.

Opis wg okł.
BN, KMT 67951

GILEWICZ, Aleksy (1905-1969)
Przyjęcia do prawa miejskiego we Lwowie w la-
tach 1405-1604 / Aleksy Gilewicz. – Lwów : [s.n.],
1931. – 40, [3] s. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Studja z historji społecznej i gospodarczej
poświęcone profesorowi dr. Franciszkowi Bujakowi. -
[Lwów, 1931].

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN, BUW 67952

GILEWICZ, Aleksy (1905-1969)
Stanowisko i działalność gospodarcza Włady-
sława Opolczyka na Rusi w latach 1372-1378 /
Aleksy Gilewicz. – Lwów : [s.n.], 1929 (Lwów :
„Sztuka”). – 35 s. ; 24 cm.

[Odb.: Prace historyczne, wydane ku uczczeniu
50-lecia Akademickiego Koła Historyków Uniwersytetu
Jana Kazimierza we Lwowie, 1878-1928. - Lwów, 1929].

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 67953

GILEWICZ, Aleksy (1905-1969)
Studja z dziejów miar i wag w Polsce.Cz. 1, Miary
pojemności i ciężaru (wagi) / Aleksy Gilewicz. –
Lwów : [s.n.], 1937. – 10 s.

Odb.: Sprawozdania T-wa Nauk. we Lwowie. R. 16:
1936 z. 3.

BJ 67954

GILEWICZ, Jerzy zob. Kotwic-Gilewicz, Jerzy

GILEWICZ, Tomira (nazw.) zob. Zori Tomira
(pseud.)

GILEWICZ, Zygmunt (1880-1960)
Lekarz wojskowy a lekarz sportowy / Zygmunt
Gilewicz. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : „J.
Cotty”). – 15 s. ; 24 cm.

Odczyt wygłoszony podczas III Zjazdu Nauk. Sł.
Zdrowia w Warszawie.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 17: 1936] t. 27 nr 8.
Streszcz. fr.
100 egz.
BN 67955

GILEWICZ, Zygmunt (1880-1960)
W sprawie konnego wozu sanitarnego do trans-
portu rannych / Z. Gilewicz. – Warszawa : [s.n.],
1925 (Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 10, [2] s. :
il. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 6]: 1925 nr 9.
100 egz.
Zł 1.20

67956

GILEWICZOWA, Anna
Jezus Chrystus a kwestya socyalna / Anna Gile-
wiczowa. – Petrograd : Tyg. „Praca”, 1917 (Petro-
grad : Druk. „Społeczna”). – 13, [3] s. ; 15 cm. –
(Książnica „Pracy” ; nr 1)

Kop. 20
67957

GILEWSKI, Felicjan (1899-)
Bieg na 100 metrów / F. Gilewski. – Poznań :
Zjednoczenie Młodzieży Polskiej, 1927 ([Poznań :
„Ostoja”]). – 27, [2] s. ; 16 cm.

4000 egz.
BJ, BN, BUP 67958

GILEWSKI, Felicjan (1899-)
Bieg rozstawny 4 x 100 m. / F. Gilewski. – Poznań :
Zjednoczenie Młodzieży Polskiej, 1927 ([Poznań :
„Ostoja”]). – 22, [1] s. : il. ; 16 cm.

Na okł. r. wyd.: 1928.
4000 egz.
BJ, BN, BUP 67959

GILEWSKI, Felicjan (1899-)
Boisko : pomiary i przygotowania do zawo-
dów lekko-atletycznych / F. Gilewski. – Poznań :
Zjednoczenie Młodzieży Polskiej, 1928 ([Poznań :
„Ostoja”]). – 64 s. : il. ; 15 cm.

4000 egz.
BJ, BN, BUP 67960

GILEWSKI, Felicjan (1899-)
Kwadrant / F. Gilewski. – Poznań : Zjednoczenie
Młodzieży Polskiej, 1925 ([Poznań] : „Ostoja”). –
22 s. : il. ; 11 cm.

Objaśnienia i wskazówki dla graczy w grę ruchową
„kwadrant”.

2000 egz.
Gr 25
BUW 67961
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GILEWSKI, Felicjan (1899-)
Musztra : podręcznik opracowany na podstawie
Regulaminu Piechoty cz. I i wydany za zgodą
Ministerstwa Spraw Wojskowych / F. Gilewski. –
Poznań : Zjednoczenie Młodzieży Polskiej, 1927
([Poznań : „Ostoja”]). – 96 s. : il. ; 16 cm.

4000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 67962

GILEWSKI, Felicjan (1899-)
Piłka koszykowa / F. Gilewski. – Poznań : Zjedn.
Młodzieży Polskiej, 1926 (Poznań : „Ostoja”). – 39,
[1] s. : il. ; 12 cm. – (Prawidła Gier Ruchowych)

Gr 35
BN 67963

GILEWSKI, Felicjan (1899-)
Piłka siatkowa / F. Gilewski. – Poznań : Zjedn.
Młodzieży Polskiej, 1926 (Poznań : „Ostoja”). –
22, [1] s. : il. ; 12 cm. – (Prawidła Gier Ruchowych)

Gr 25
BN 67964

GILEWSKI, Felicjan (1899-)
Skok wzwyż / F. Gilewski. – Poznań : Zjed-
noczenie Młodzieży Polskiej, 1928 ([Poznań :
Ostoja”]). – 79, [1] s. : il. ; 15 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 67965

GILEWSKI, Felicjan (1899-)
Walka narodów / F. Gilewski. – Poznań : Zjed-
noczenie Młodzieży Polskiej, 1926 (Poznań :
„Ostoja”). – 22, [2] s. ; 12 cm. – (Prawidła Gier
Ruchowych)

Gr 25
67966

GILEWSKI, Felicjan (1899-): Wielka idea, wielki
cel zob. Wielka idea, wielki cel

GILEWSKI, Felicjan (1899-)
Wybijanka / F. Gilewski. – Poznań : Zjednoczenie
Młodzieży Polskiej, 1925 ([Poznań] : „Ostoja”). –
12 s. ; 12 cm.

Objaśnienia i wskazówki dla graczy w grę ruchową
„wybijanka”.

2000 egz.
Gr 15
BN, BUP, BUW 67967

GILEWSKI, Roman
Głodne serce : poezje / Roman Gilewski ; [okł.
rys. Józef Dutkiewicz]. – Tarnów : nakł. autora,
1929 (Tarnów : L. Styrna). – 67, [2] s. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP 67968

GILEWSKI, Roman (1902-)
Zarys historji wojennej 5-go Pułku Strzelców
Konnych / z polecenia Wojskowego Biura Histo-
rycznego oprac. Roman Gilewski. – Warszawa :
[Wojskowe Biuro Historyczne], 1931 (Warszawa :
„Polska Zjednoczona”). – 53, [1] s. : mapa ; 24 cm. –
(Zarys Historji Wojennej Formacyi [i.e. Pułków]
Polskich 1918-1920. Serja 2 ; [nr 8])

Tyt. okł.: 5 Pułk Strzelców Konnych.
4330 egz.
Gr 90
BJ, BN, BUP, BUW 67969

GILGAMEŠ, poemat asyryjski zob. Bromski, Jó-
zef: Toż

GILGAMEŠ (pol.)
Gilgamesz : powieść starobabilońska / podług
transkr. G. E. Burckhardta ; w jęz. pol. oddana
przez Józefa Wittlina ; rys. Ludwika Lillego. –
[Lwów] : „Monsalwat”, 1922 (Lwów : A. Gold-
man). – 67, [1] s., [3] k. tabl. ; 25 cm.

Podstawa tł.: Das Gilgamesch-Epos, oryg. w jęz. aka-
dyjskim i częściowo sumeryjskim.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 67970

GILGAMESZ, epos babiloński zob. ⊃Al̄ılōt Gil-
gamēš...

GILIBERT, Jean Emmanuel (1741-1814)
List Jana Emanuela Giliberta do Vitet’a z 1776
roku / [wyd.] Stanisław Trzebiński. – Poznań : A.
Wrzosek, 1930 ([Poznań] : Druk. Dziennika Po-
znańskiego). – 6 s. ; 21 cm.

Odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medycyny oraz
Historji Nauk Przyrodniczych. T. 10 z. 1.

Na s. 1 okł. w m. aut.: Stanisław Trzebiński. Opis wg
okł.

Tekst fr.
BN 67971

GILICZYŃSKI, Bolesław (1882-)
Likwidacja serwitutów na zasadzie ustawy z dnia
7 maja 1920 roku / Bolesław Giliczyński. – War-
szawa : skł. gł. Księg. Rolnicza, 1921 (Warszawa :
F. Wyszyński). – 200 s. : tab. ; 20 cm. – (Wydaw-
nictwo Głównego Urzędu Ziemskiego ; nr 4)

10200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67972

GILICZYŃSKI, Bolesław (1882-)
Prace Urzędów Ziemskich : poradnik dla człon-
ków Komisji Ziemskich ze szczególnem uwzględ-
nieniem prac Komisji Gminnych / Bolesław Gili-
czyński. – Warszawa : skł. gł. Księg. Gebethner
i Wolff, 1920 (Warszawa : F. Wyszyński). – 174,
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[2] s., 6 tabl. ; 20 cm. – (Wydawnictwo Głównego
Urzędu Ziemskiego ; nr 2)

15000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 67973

GILICZYŃSKI, Bolesław (1882-)
Technika komasacji : skrót wykładów na kursach
dla komisarzy agrarnych / Bolesław Giliczyński ;
Wydawnictwo Wydziału Reform Agrarnych Mi-
nisterstwa Rolnictwa i Dóbr Koronnych. – War-
szawa : [s.n.], 1918 (Warszawa : B. A. Bukaty). –
288 s. : tab. ; 26 cm.

Powiel. Opis wg okł.
Bibliogr. s. 78.
BN, BŚ 67974

GILIGICZ, Józef (1891-)
Dem frilings bafrajung : a fantastǐse pjese in 3
aktn / J. Giligič. – Wilne : Centr. Jid. Šul-Organi-
zacje = Wilno : Wydaw. Żydowskiej Centralnej
Organizacji Szkolnej, 1922 (Wilne : B. S. ijenson). –
30, [1] s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Wyzwolenie wiosny : sztuka fantastyczna w 3
aktach.

Jid.
BN 67975

GILIGICZ, Józef (1891-)
Unzer flore : gewiksen-baštimer fun der pojlǐser
litwǐser un tajlwajz woliner, galicǐser un let-
landǐser flore. T. 1, Bejmer un kustes / J. Giligič. –
Wilne = Wilno : Centrale Jidǐse Šul-Organizacje,
1923 (Wilne : B. S. ijenson). – VI, [1], 43 s. : il. ;
23 cm.

Tł. tyt.: Nasza flora.Cz. 1, Drzewa i krzewy.
Jid.
BJ 67976

GILIŃSKI, Motl (1899-1944)
Kinder fun rojtn Win : špiln gewidmet di heldǐse
„Rojte Falkn” in Estrajk

¯
/ [M. Gilinski, H. Grin-

bojm]. – Warše : Farl.-Skif-Bibljotek = Warszawa :
Skif-Bibljotek, februar 1935 (Warszawa : „Re-
noma”). – 47 s. ; 23 cm. – (Skif-Bibljotek = Bi-
bljoteka Skifa ; nr 3)

Zawiera : Baj Walǐses qejver : špil in 2 aktn / fun M.
Gilinski un H. Grinbojm. Di šturem-fon : špil in 3 aktn
/ fun M. Gilinski.

Tyt. okł.: Šturem-fon. Transkr. tyt.: Szturem-fon :
(szpiln). Tł. tyt.: Dzieci czerwonego Wiednia : sztuki
poświęcone bohaterskim „Czerwonym Sokołom” z Au-
strii. Na odwrocie s. tyt. aut.: M. Giliński i H. Grynbaum.

Jid.
600 egz.
BN 67977

GILIŃSKI, Motl (1899-1944)
Ljalkes / M. Gilinski ; muzik J. Troupjanski ; [hile
proj. B. Mik

¯
tom ; cejk

¯
enungen M. Waserštrom] ;

Kinder-Sanatorje o. n. fun Wladimir Medem in
Mjedzešin. – Warše : „Kultur-Lige” = Warszawa :
„Kultur-Liga”, 1937 (Warszawa : „Monografia” ;
okł. wyk. „Progress”). – 47 s. : il., nuty ; 22 cm.

Tekst libretta na s. 7-26; nuty melodii (bez akompa-
niamentu) do śpiewu: s. 27-47.

Tyt. równol.: Lalki / M. Giliński ; muzyka J. Troupiań-
ski.

Jid.
600 egz.
BN 67978

GILIŃSKI, Motl (1899-1944)
Ljalkes : kinder-opere / M. Gilinski ; muzik J. Tro-
upjanski. – [Warszawa] : Farl. fun der Gezelšaft
„Kinder-Sanatorje” = Wyd. Stow. „Sanatorjum
Dziecka”, [1936] (Warszawa : „Monografia”). –
[20] s. ; 18 cm.

Libretto.
Tyt. równol.: Lalki : opera dziecięca / M. Giliński ;

muzyka I. Trouprański[!].
Jid.
BN 67979

GILIŃSKI, Motl (1899-1944)
Špil un farwajlung / M. Gilinski, J. Grundman, K.
Wapner. – Warše : Skif-Bibljotek, 1938 (Warszawa :
„Renoma”). – S. [2], IV, 3-184, [1] : il., tab. ; 20 cm. –
(Skif-Bibljotek = Biblioteka Skifu ; nr 6)

Transkr. tyt.: Szpił un farwajłung. Tł. tyt.: Zabawa
i rozrywka.

Jid.
660 egz.
BN 67980

GILIŃSKI, Szlomo (1887-1961)
Aritmetǐser rek

¯
nbuk

¯
: coln fun umbagrenecter

grejs : gewejnlek
¯

e un gecentlte bruk
¯

coln : jedi⊂et
¯

fun geometrje : ferter lernjor / Š. Gilinski. – 4
ojsgebeserte ojfl. – Warše : „Kultur-Lige” = War-
szawa : „Kultur-Liga”, 1929 ([Warszawa] : „Di
Welt”). – 187, [1] s. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Zadania arytmetyczne : IV rok naucza-
nia / Sz. Gilinski. Tł. podtyt. : liczby dowolnej wielkości :
ułamki zwykłe i dziesiętne : wiadomości z geometrii.

Derlojbt fun Bildungs Ministerjum = Dozwolone
przez Ministerstwo W. R. i O. P.

Jid.
1000 egz.
BN 67981

GILIŃSKI, Szlomo (1887-1961)
Aritmetǐser rek

¯
nbuk

¯
: coln fun umbagrenecter

grejs : gewejnlek
¯

e un gecentlte bruk
¯

coln : jedi⊂et
¯

fun geometrje : ferter lernjor / Š. Gilinski. – 5
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ojfl. – Warše = Warszawa : „Kultur-Lige”, 1931
([Warszawa] : G. Piment). – 187, [1] s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Zadania arytmetyczne : IV rok naucza-
nia / Sz. Gilinski. Tł. tyt.: Zadania arytmetyczne : liczby
dowolnej wielkości : ułamki zwykłe i dziesiętne : wia-
domości z geometrii : czwarty rok nauczania.

Derlojbt fun Bildungs Ministerjum.
Jid.

67982

GILIŃSKI, Szlomo (1887-1961)
Aritmetǐser rek

¯
nbuk

¯
: coln fun 1 biz 1000 :

bruk
¯

coln : driter lernjor. T. 2, Far šiler / Š. Gilinski. –
Warše : „Kultur-Lige ; Warszawa : „Kultur-Liga”,
1924 ([Warše] : „Di Welt”). – 119, [1] s. : il. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Zadania arytmetyczne : od 1 do 1000 :
ułamki / Sz. Giliński. Tł. tyt.: Zadania arytmetyczne :
od 1 do 1000 : ułamki : trzeci rok nauczania.Cz. 2, Dla
uczniów.

Jid.
T. 1 zob. poz. 67987.

67983

GILIŃSKI, Szlomo (1887-1961)
Aritmetǐser rek

¯
nbuk

¯
: coln fun 1 biz 1000 :

bruk
¯

coln : jedi⊂et
¯

fun geometrje : driter lernjor
/ Š. Gilinski. – Warše = Warszawa : „Kultur-Lige”,
1930 (Warszawa : „Di Welt”). – 143, [1] s. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Zadania arytmetyczne : od 1 do 1000 :
ułamki : wiadomości z geometrji : trzeci rok nauczania.

Jid.
67984

GILIŃSKI, Szlomo (1887-1961)
Aritmetǐser rek

¯
nbuk

¯
: coln fun 1 biz 1000 :

bruk
¯

coln : jedi⊂et
¯

fun geometrje : 3 lernjor / Š. Gi-
linski. – 4 ojsgebeserte ojfl. – Warše = Warszawa :
„Kultur-Lige”, 1927 ([Warszawa] : „Di Welt”). –
143, [1] s. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Zadania arytmetyczne : od 1 do 1000 :
ułamki : wiadomości z geometrji

Jid.
67985

GILIŃSKI, Szlomo (1887-1961)
Aritmetǐser rek

¯
nbuk

¯
: coln fun 1 biz 1000 :

bruk
¯

coln : jedi⊂et
¯

fun geometrje : 3 lernjor / Š. Gi-
linski. – 5 ojsgebeserte ojfl. – Warše = Warszawa :
„Kultur-Lige”, [1929] (Warszawa : „Di Welt”). –
143, [1] s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Zadania arytmetyczne : od 1 do 1000 :
ułamki : wiadomości z geometrji : 3 rok nauczania.

Jid.
67986

GILIŃSKI, Szlomo (1887-1961)
Aritmetǐser rek

¯
nbuk

¯
: coln fun 1 biz 100 : onfang

bruk
¯

coln. T. 1, Far šiler / Š. Gilinski, H. Fanaberje. –
Warše : „Šul un Lebn” = Warszawa : „Szkoła i Ży-
cie”, 1922 (Warszawa : „Feniks”). – 114, [2] s. : il. ;
22 cm.

Tyt. równol.: Zadania arytmetyczne : od 1 do 100 : po-
czątki ułamków / Sz. Giliński i H. Fanaberja. Współaut.
pod pseud., nazw.: Herszl Fajn.

Jid.
T. 2 zob. poz. 67983.

67987

GILIŃSKI, Szlomo (1887-1961)
Aritmetǐser rek

¯
nbuk

¯
: coln fun 1 biz 100 : onfang

bruk
¯

coln : onfang-jedi⊂et
¯

fun geometrje / Š. Gi-
linski, H. Fanaberje. – 6 ojfl. – Warše = Warszawa :
„Kultur-Lige”, 1930 (Warszawa : „Di Welt”). – 122,
[2] s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Zbiór zadań arytmetycznych : wiado-
mości początkowe z geometrji : drugi rok nauczania.
Współaut. pod pseud., nazw.: Herszl Fajn.

Jid.
67988

GILIŃSKI, Szlomo (1887-1961)
Aritmetǐser rek

¯
nbuk

¯
: coln fun 1 biz 100 : onfang

bruk
¯

coln : onfang-jedi⊂et
¯

fun geometrje : cwejter
lernjor / Š. Gilinski, H. Fanaberje. – 3 ojfl. / farbe-
sert un derganct durk

¯
Š. Gilinski = Wyd. 3 popr.

i uzup. – Warše : „Kultur-Lige” = Warszawa :
„Kultur-Liga”, 1926 ([Warszawa] : „Di Welt”). –
123, [1] s. : il. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Zadania arytmetyczne : od 1 do 100 :
początki ułamków : wiadomości początkowe z geome-
trji : drugi rok nauczania / Sz. Giliński i H. Fanaberja.
Współaut. pod pseud., nazw.: Herszl Fajn.

Derlojbt fun Bildungs-Ministerjum = Dozwolone
przez Ministerstwo W. R. i O. P.

Jid.
67989

GILIŃSKI, Szlomo (1887-1961)
Aritmetǐser rek

¯
nbuk

¯
: coln fun 1 biz 100 : onfang

bruk
¯

coln : onfang-jedi⊂et
¯

fun geometrje : cwejter
lernjor / Š. Gilinski, H. Fanaberje. – 4 ojfl. / farbe-
sert un derganct durk

¯
Š. Gilinski = Wyd. 4. popr.,

uzup. – Warše : „Kultur-Lige” = Warszawa : „Kul-
tur-Liga”, 1928 ([Warszawa] : „Di Welt”). – 122,
[2] s. : il. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Zadania arytmetyczne : od 1 do 100 :
początki ułamków : wiadomości początkowe z geome-
trji : drugi rok nauczania / Sz. Giliński i H. Fanaberja.
Współaut. pod pseud., nazw.: Herszl Fajn.

Jid.
1000 egz.
BN 67990
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GILL, Anatol
Ręka przeznaczenia / Anatol Gill. – Łódź : wyd.
i dr. „Republika”, 1937. – 20 s. ; 30 cm. – (Co Ty-
dzień Powieść! ; nr 207)

Gr 10
BN 67991

GILL, Tom (1891-1972)
Jeździec w masce : powieść / Tom Gill ; z oryg.
ang. p.t. „Gay bandit of the border” przeł. Róża
Czekańska-Heymanowa. – Warszawa : M. Arct,
1939 [i.e. 1938] (Warszawa : M. Arct). – 283, [2] s. ;
19 cm. – (Czerwone Książki M. Arcta)

Pełne nazw. aut.: Thomas Harvey Gill. Obwol. proj.:
L. Jagodziński.

BN 67992

GILL, Tom (1891-1972)
Na gwiaździstej przełęczy / Tom Gill ; z oryg.
ang. p.t. „The starlight pass” tł. Róża Czekańska-
-Heymanowa ; obwol. proj. L. Jagodziński. – War-
szawa : M. Arct, 1938 (Warszawa : M. Arct). – 274,
[1] s. ; 19 cm. – (Czerwone Książki M. Arcta)

Powieść.
Pełne nazw. aut.: Thomas Harvey Gill.
BJ, BN 67993

GILL, Tom (1891-1972)
Wąwóz śmierci : powieść / Tom Gill ; z oryg. ang.
przeł. J. Sujkowska. – Warszawa : M. Arct, 1937
[i.e. 1936] (Warszawa : M. Arct). – 263, [2] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Death rides the mesa. Pełne nazw. aut.:
Thomas Harvey Gill. Okł. proj.: L. Jagodziński.

67994

GILLAR, Ryszard (1855-1939): Śpiewnik dla ludu
katolickiego oraz książka do nabożeństwa zob.
Śpiewnik dla ludu katolickiego oraz książka do
nabożeństwa

GILLAR, Ryszard (1855-1939): Zbiór melodyi dla
użytku kościelnego i prywatnego zob. Zbiór me-
lodii dla użytku kościelnego i prywatnego

GILLCHRIST, N. F.
Tragedja o północy / N. F. Gillchrist. – Łódź : wyd.
i dr. „Republika”, [1934]. – 24 s. ; 31 cm. – (Co
Tydzień Powieść! ; nr 41)

Opis wg nagł.
18000 egz.
Gr 30
BN 67995

GILLER, Agaton (1831-1887)
Manifestacye Warszawy 1861 r. / Agaton Giller ;
z rękopisu wydał, wstępem i przypisami zaopa-
trzył Justyn Sokulski. – Stanisławów : Księg. R.
Jasielski, 1908 (Stanisławów : J. Dankiewicz). – X,
95, [2] s., [1] k. tabl. ; 22 cm.

K 2.50
BJ, BN, BŚ 67996

GILLER, Agaton (1831-1887)
Ogólna charakterystyka powstania 1863 roku /
Agaton Giller. – Wyd. 2 (skr.). – Lwów : Red. „Ha-
sła Filareckie”, [non ante 1911] (Lwów : Druk.
Ludowa). – 8 s. : il. ; 24 cm.

Nadtyt.: W półwiekową rocznicę ruchu narodowego
1861-1864 roku.

BJ, BN, BŚ 67997

GILLER, Agaton (1831-1887)
Opisanie zabajkałskiej krainy w Syberyi. T. 1-2 /
Agaton Giller. – Poznań ; Charlottenburg : Księg.
Wysyłkowa S. H. Knaster, 1912 (Lipsk : F. A. Broc-
khaus). – 2 wol. (XV, [1], 294 ; VII, [1], 317, [1] s.) ;
18 cm. – (Biblioteka Poetów i Pisarzy Polskich ;
t. 35-36)

BUP 67998

GILLER, Agaton (1831-1887)
Podróż więźnia etapami do Syberyi w roku 1854.
T. 1-2 / Agaton Giller. – Poznań ; Charlottenburg :
Księg. Wysyłkowa S. H. Knaster, 1912 (Lipsk : F. A.
Brockhaus). – 2 wol. (VIII, [2], 247, [1] ; [6], 238, [1]
s.) ; 18 cm. – (Biblioteka Poetów i Pisarzy Polskich ;
t. 33-34)

BJ, BN 67999

GILLERN, Bronisław (1892-)
Wykład obrony przeciwlotniczej na kursie oficer-
skim w 1924 r. / Gillern. – Toruń : [s.n.], 1924 (To-
ruń : Litogr. Centralna Szkoła Strzelnicza). – [1],
34 s. : il.

68000

GILLERN, Bronisław (1892-)
Wykłady instrukcji strzeleckiej karabinów ma-
szynowych / Bronisław Gillern. – Toruń : [s.n.],
1924 (Toruń : Litogr. Centralna Szkoła Strzelni-
cza). – [1], 52 s., 1 tabl.

68001

GILLERN, Bronisław (1892-)
Wykłady o obronie przeciwlotniczej karabinów
maszynowych / Bronisław Gillern ; rys. wykonał
Ludwik Przysiecki. – Toruń : Centralna Szkoła
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Strzelnicza, 1924 (Toruń : Pomorska Druk. Rolni-
cza). – [8], 227, [1] s., 144 s. tabl. : tab. ; 23 cm.

Bibliogr. poz. 9.
Druk. jako rękopis.
BN, KMT 68002

GILLERN, Bronisław (1892-)
Wykłady o ogniu pośrednim / Gillern. – [Toruń :
s.n.], 1923 (Toruń : Litogr. Centralna Szkoła Strzel-
nicza). – [1], 38 s.

2 kurs ofic. 1923 r.
68003

GILLERT, Herman (1869-1923)
Podręcznik języka niemieckiego : stopień niż-
szy = Handbuch der deutschen Sprache : Unter-
stufe / ułożył H. Gillert. – Wyd. 2, popr. i uzup. –
Łódź : nakł. i dr. „Z. Manitius”, 1922. – 140 s. ;
23 cm.

Tekst pol. i niem.
BN 68004

GILLERT, Herman (1869-1923)
Podręcznik języka niemieckiego : stopień średni =
Handbuch der deutschen Sprache : Mittelstufe /
H. Gillert. – Łódź : nakł. i dr. Z. Manitius, 1920. –
114 s. ; 22 cm.

Tekst pol. i niem.
BJ, BUW 68005

GILLERT, Herman (1869-1923)
Podręcznik języka niemieckiego dla szkół han-
dlowych i miejskich : stopień niższy = Handbuch
der deutschen Sprache für Handels- und Stadt-
schulen : Unterstufe / ułożył H. Gillert. – Łódź :
nakł. i dr. „Hessen i Manitius”, 1919. – 126 s. ;
22 cm.

Tyt. okł.: Podręcznik języka niemieckiego : stopień
niższy = Handbuch der deutschen Sprache : Unter-
stufe.

Tekst pol. i niem.
BJ, BN, BUW 68006

GILLET, Ernest (1856-1940)
Au moulin / Ernest Gillet. – Kieff : L. Idzikowski,
[1910] (Kieff : Impr. de Musique I. Tchokoloff). –
? s. ; 34 cm. – (Le Jeune Virtuose : recueil des
pièces modernes et classiques pour piano, revues,
doigtées et classées par ordre de difficulté par
Victor Zientarski. Dégré 5 ; [nr.] 37)

Kop. 25
68007

GILLET, Ernest (1856-1940)
Au village : air de gavotte caractéristique / Ernest
Gillet. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [1914]

(Varsovie : B. Wierzbicki). – 7 s. ; 34 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 3 ; nr. 242)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5396 W : kop. 30
BN 68008

GILLET, Ernest (1856-1940)
Brise du soir / Ernest Gillet. – Varsovie : Gebeth-
ner & Wolff, [1914]. – ? s. – (Choix des Composi-
tions Classiques et Modernes pour Piano : revues,
doigtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Dégré 2 ; nr. 202)

Kop. 40
68009

GILLET, Ernest (1856-1940)
La lettre de Manon : transcription nouvelle pour
danser le boston / Ernest Gillet. – Kieff : L. Idzi-
kowski, [ante 1911] (Kieff : Impr. de Musique I.
Tchokoloff). – 7 s. ; 33 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: L. 1519 I. : kop. 40
BN 68010

GILLET, Ernest (1856-1940)
La lettre de Manon : transcription nouvelle pour
danser le boston / Ernest Gillet. – Kieff : L. Idzi-
kowski, [ante 1911] (Kieff : Impr. de Musique
Tchokoloff). – 7 s. ; 33 cm.

Na fort.
Od wyd. poprz. różni się ilością wymienionych na s.

tyt. składów głównych oraz innymi informacjami na s.
ostatniej.

Znak wydaw.: L. 1519 I. : kop. 40
BN 68011

GILLET, Ernest (1856-1940)
Loin du bal : intermezzo valse : op. 36 / E[rnest]
Gillet. – Varsovie : B. Rudzki, [1914] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I. Mękarski). – 3 s. ;
34 cm. – (Le Pianiste au Salon : choix facile des
morceaux favoris / arr. par L. Chojecki ; nr. 47)

Znak wydaw.: B 237 R : kop. 20
BN 68012

GILLET, Ernest (1856-1940)
„Marzenie o balu” = (Loin du bal) : [valse-in-
termezzo : op. 36] / E. Gillet. – Varsovie : Lublin :
Gebethner & Wolff, [non ante 1908] ([Warszawa] :
L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 5 s. ; 34 cm. –
(Valses de Salon pour Piano à Deux Mains)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1274 W : kop. 30
BN 68013
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GILLET, Ernest (1856-1940)
La rouet de grand’maman = Grossmütterchens
Spinnard / Ernest Gillet. – Kieff ; Varsovie : L.
Idzikowski, [post 1911] (Kieff : Impr. de Musique
I. Tchokoloff). – 7 s. ; 34 cm. – (Le Jeune Virtuose :
recueil des pièces faciles pour piano, revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par Victor
Zientarski et autres. Dégré 4 ; [nr.] 86)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 3398 I. : kop. 30
BN 68014

GILLET, Ernest (1856-1940)
Sérénade lontaine / Ernest Gillet. – Kieff : L. Idzi-
kowski, [1910] (Kieff : Impr. de Musique I. Tcho-
koloff). – 5 s. ; 34 cm. – (Le Jeune Virtuose : recueil
des pièces modernes et classiques pour piano, re-
vues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Victor Zientarski. Dégré 6 ; [nr.] 18)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 2644 I. : kop. 30
BN 68015

GILLET, Ernest (1856-1940)
Sérénade lontaine / Ernest Gillet. – Kieff ; Varso-
vie : L. Idzikowski, [post 1911] (Kieff : Impr. de
Musique I. Tchokoloff). – 5 s. ; 34 cm. – (Recueil
des Pièces Modernes et Classiques pour Piano :
revues, doigt ees et classes par ordre de difficulté
par les différents professeurs : suite du répertoire
„Le Jeune Virtuose”. Dégré 6 ; [nr.] 18)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 2644 I. : kop. 30
BN 68016

GILLET, Ernest (1856-1940)
La toupie / Ernest Gillet. – Kieff : L. Idzikowski,
[1910] (Kieff : Impr. de Musique I. Tchokoloff). –
7 s. ; 34 cm. – (Le Jeune Virtuose : recueil des
pièces modernes et classiques pour piano, revues,
doigtées et classées par ordre de difficulté par
Victor Zientarski. Dégré 5 ; [nr.] 38)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 2634 I. : kop. 40
BN 68017

GILLET, Martin Stanislas (1875-1951)
Kształtowanie charakteru / M. S. Gillet ; przekł.
autoryz. Jadwigi Suchodolskiej. – Poznań [etc.] :
Księg. św. Wojciecha, [1936] (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – [4], 160 s. ; 20 cm. – (Zagadnienia
Wychowcze)

Tyt. oryg.: L’éducation du caractère.
2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 68018

GILLIARD, Pierre (1879-)
Nikolaj II : di kajzerlek

¯
e familje, ir lebn un ir tojt :

der weltkrig un di rewolucje in Rusland / P. Žiljar ;
jid. Roh. l Mirgold. – Warše : [s.n.], 1923 (War-
szawa : Sikora i Mylner). – S. [4], III, [1], 5-222 ;
20 cm.

Tyt. oryg.: Le tragique destin de Nicolas II et de sa
famille : treize années à la cour de Russie (Péterhof, sep-
tembre 1905 - Ekaterinbourg, mai 1918). Tł. tyt.: Mikołaj
II : rodzina cesarska, jej życie i śmierć : wojna światowa
i rewolucja w Rosji.

Jid.
BN 68019

GILLIARD, Pierre (1879-)
Tragedja cara Mikołaja II i jego rodziny / przez
Piotra Gilliarda ; tł. M. Dąbrowa. – Rzeszów :
Księg. W. Uzarski, [1926] (Rzeszów : J. A. Pelar). –
192 s., [33] k. tabl. ; 24 cm.

Nadtyt.: Trzynaście lat na dworze rosyjskim : (Peter-
hof, wrzesień 1905 - Ekaterinburg, maj 1918). Tyt. oryg.:
Le tragique destin de Nicolas II et de sa famille : treize
années à la cour de Russie (Péterhof, septembre 1905
- Ekaterinbourg, mai 1918). Być może tłumaczem jest:
Marian Dienstl-Dąbrowa.

Zł 8
BJ, BN, KMT 68020

GILLINGTON, M. C. (nazw. pierw.) zob. Byron,
May Clarissa

GILLIS, J.
Note on the projection of irregular linearly me-
asurable plane sets of points / by J. Gillis. – War-
szawa : Seminarjum Matematyczne, 1936 ([Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – S.
229-233 : rys. ; 26 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. [1936] t. 26.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 68021

GILLIS, Paul P.
Sur les problèmes réguliers du calcul des varia-
tions de la forme I [z] = SDnF(pi) d(xi) = mi-
nimum / P. Gillis. – Lwów : [s.n.], 1939 (Lwów :
Druk. „Ossolineum”). – S. 68-77 ; 23 cm.

Extr.: Studia Mathematica. 1938 t. 8
Opis wg okł.
Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej J. Piłsud-

skiego
BJ, BN 68022

GILLOWA, Janina (1898-1969)
Dwaj mistrze : (z życia Szopena i Moniuszki) /
Janina Gillowa ; [okł. Molly Bukowskiej]. – [War-
szawa : s.n., ca 1934] (Pruszków : Druk. Spo-
łeczna). – 92, [1] s., [2] k. tabl. ; 20 cm. – (Bibljoteka
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Książek Błękitnych / pod red. Janiny Kwiatkow-
skiej ; nr 175)

Zł 1.50
BJ, BN, BUP 68023

GILLOWA, Janina (1898-1969)
Maciusiowa wioska / Janina Gillowa ; il. St. Bo-
biński. – Warszawa : M. Arct, [1937] (Warszawa :
M. Arct). – 36, [3] s. : il. ; 20 cm.

Wiersze.
BJ, BN 68024

GILMAN, Charlotte Perkins (1860-1935)
Kobieta a stan ekonomiczny : studya nad eko-
nomicznym stosunkiem mężczyzny do kobiety,
jako ważnym czynnikiem ewolucyi społecznej.
Cz. 1-2 / Charlotte Perkins Gilman ; przeł. z oryg.
ang. Marya Podlewska. – Warszawa : [s.n., 1909]
(Warszawa : E. Nicz). – 2 wol. (129 ; 113 s.) ; 18 cm. –
(Biblioteka Dzieł Wyborowych ; 604-605)

Wstęp / Stanton Coit.
Tyt. oryg.: Women and economics : a study of the

economic relation between men and women as a factor
in social evolution. Pod przedm. nazw. aut.: Charlotte
Perkins Stetson.

Kop. 50, kop. 80 (opr.)
BJ, BN, BUP, BUW 68025

GILOTEAUX, Paulin
Anioł Karmelu : (św. Teresa od Dzieciątka Jezus)
/ Paulin Giloteaux ; tł. z fr. Z. Rieff. – Warszawa :
Księg. „Kroniki Rodzinnej”, 1927 (Toruń : Pomor-
ska Druk. Rolnicza). – 291, [1] s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 68026

GILOTEAUX, Paulin
Kapłan-ofiara : ksiądz Leopold Giloteaux :
1886-1928 / Paulin Giloteaux ; tł. z fr. za pozwo-
leniem aut. – Przemyśl : SS. Karmelitanki Bose,
1937 (Miejsce Piastowe : Druk. Tow. św. Michała
Archanioła). – 202, [2] s., 1 k. tabl. ; 23 cm.

Podtyt. : żywot ks. L. Giloteaux. Tyt. oryg.: Prêtre
et victime : l’abbé Léopold Giloteaux : 1886-1928.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68027

GILOWSKA, Wanda (-1946)
Chemja i miłość : powieść współczesna / Wanda
Gilowska. – Lwów : Bibljoteka Kresowa, 1935
(Lwów : Druk. Kresowa). – 288 s. ; 19 cm.

BUP 68028

GILOWSKA, Wanda (-1946)
Dziewczyna z Chicago : powieść współczesna /
Wanda Gilowska. – Lwów : Bibljoteka Kresowa,
1934 (Lwów : Druk. Kresowa). – 248 s. ; 20 cm.

Okł. proj.: M. Kmita.
1800 egz.
Zł 4
BN 68029

GILOWSKA, Wanda (-1946)
Ich miłość / Wanda Gilowska. – Lwów : skł. gł. S.
Malinowski, [1932] (Lwów : A. Gojawiczyński). –
208 s. ; 20 cm.

Powieść.
Zł 5
BN, BUP, BUW 68030

GILOWSKA, Wanda (-1946)
Mery Ochwat : powieść współczesna / Wanda
Gilowska. – Lwów : Bibljoteka Kresowa, 1934
(Lwów : Druk. Kresowa). – 180 s. ; 19 cm.

1550 egz.
Zł 3.50

68031

GILOWSKA, Wanda (-1946)
Pomyłka Marji / Wanda Gilowska. – [Lwów : s.n.],
1936. – ? s.

68032

GILOWSKI, Karol
O potrzebie organizacji hodowców pieczarek
w Polsce / Karol Gilowski. – Lwów : Gubryno-
wicz i Syn, 1931 (Lwów : Druk. Kresowa). – 33,
[1] s. : il. ; 24 cm.

500 egz.
BN 68033

GÌL’TAJČUK, Michajlo
Mı̀j tal̀ızman / M. Gı̀l’-čuk. – Stanislav̀ıv : „Prozri!”,
1936 (Stanislav̀ıv : „Prozri!”). – 14 s. ; 14 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
BN 68034

GILWICKI, Konstanty
Die Enteignung des deutschen Kolonialbesitzes /
von Constantin von Gilwicki ; autoris. Übers. von
Erhard Jansen. – Hamburg : Broschek, [1937]. –
101 s. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Wywłaszczenie niemieckich posiadłości
kolonialnych : przyczynek do charakterystyki wielkiej
krzywdy historycznej.

BJ 68035

GILWICKI, Konstanty
Die Enteignung des deutschen Kolonialbesitzes
/ von Constantin von Gilwicki ; autoris. Übers.
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von Erhard Jansen. – 2 Aufl. – Hamburg : Bro-
schek, [1938] (Hamburg : Buchdruck. und Tief-
druckanst.). – 101 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Wywłaszczenie niemieckich posiadłości
kolonialnych : przyczynek do charakterystyki wielkiej
krzywdy historycznej.

KMT 68036

GILWICKI, Konstanty
Preussische Polenpolitik und deutsche Weltpoli-
tik / von Constantin von Gilwicki. – Berlin : „Po-
litik” Verl.-Anst. und Buchdruck., 1913. – 48 s. ;
24 cm.

Pf. 80
BJ, BN, KMT 68037

GILWICKI, Konstanty
Wywłaszczenie niemieckich posiadłości kolon-
jalnych : przyczynek do charakterystyki wiel-
kiej krzywdy historycznej / Konstanty Gilwicki. –
Warszawa : skł. gł. „Dom Książki Polskiej”, 1937
(Grodno : Ł. Mejłachowicz). – [4], 89 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68038

GIMBUT, Bohdan
Elektrowozy kopalniane z edisonowskiemi aku-
mulatorami / oprac. Bohdan Gimbut. – [Kato-
wice : s.n., 1929] ([Katowice : „Księg. i Druk. Ka-
tolicka”]). – [2], 26, [1] s. : il., tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Technik. [Królewska Huta R. 1: 1928 nr 8-10].
BŚ 68039

GIMBUT, Bohdan
Techniczna ocena i badanie maszyn elektrycz-
nych zapomocą prób i pomiarów : poradnik przy
wyborze maszyn / oprac. Bohdan Gimbut. – Ka-
towice : [s.n.], 1929 ([Katowice] : Księg. i Druk.
Katolicka). – 151 s. : il., tab., wykr. ; 20 cm.

BN 68040

GIMBUT, Bohdan
Uszkodzenia i niedokładności w maszynach
elektrycznych prądu stałego i zmiennego / Boh-
dan Gimbut. – Warszawa : Księg. J. Lisowska,
1923. – 176 s. : il.

68041

GIMBUT, Bohdan
Zwarcia w uzwojeniach maszyn elektrycznych
i transformatorów / Bohdan Gimbut. – War-
szawa : Mies. „Wiadomości Elektrotechniczne”,

1937 (Warszawa : „Druk. Polska”). – VI, 129 s. : il. ;
21 cm.

Bibliogr.
1500 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 68042

Gimn" rabočich" / slova Al. Frenkel’. – Kı̀ev" :
L. Idzikovsk̀ıj, 1917 (Kı̀ev" : I. I. Čokolov"). – 5 s. ;
34 cm.

Alf. ros.
600 egz.
Kop. 90

68043

Gimnastyka domowa : ćwiczenia gimnastyczne
bez nauczyciela i przyrządów, dla dzieci i doro-
słych, dla zdrowych i chorych. – Wyd. 3 z dodat-
kiem ćwiczeń z piłką. – Warszawa : nakł. i dr. M.
Arct, 1905. – 87, [1] s. : il. ; 13 cm. – (Książki dla
Wszystkich ; 21)

Kop. 20, hal. 52
BJ, BN, BUW 68044

Gimnastyka domowa bez nauczyciela i przy-
rządów, dla zdrowych i chorych. – Wyd. 4. – War-
szawa : M. Arct, 1916. – 83 s. : il. – (Książki dla
Wszystkich ; 21)

Mkp. 0.75
68045

Gimnastyka metodyczna według zasad przy-
jętych w ogrodach im. W. E. Rau’a : podręcznik
dla prowadzących gimnastykę w szkołach i sa-
lach gimnastycznych / Wydawnictwo Ogrodów
im. W. E. Rau’a. – Warszawa : [s.n.], 1916 ([War-
szawa] : W. Łazarski). – [8], 93, [2] s. : il. ; 22 cm.

Zawiera: Część teoretyczna / Stefan Karp-Rotter-
mund. Część wykonawcza / Antoni Filipowicz.

Karp - pseud. aut. w zawartości, nazw.: Stefan Wa-
cław Rottermund.

Kop. 90
BN 68046

Gimnastyka wyprężna i oddechowa bez na-
uczyciela, bez przyrządów, dla zdrowych i cho-
rych. – Berlin : „Hygieia”, 1909 (Toruń : S. Busz-
czyński). – 32 s. : il.

M 1, K 1.20, kop. 50
68047

Gimnazja ogólnokształcące : teren, budynki, in-
stalacje, meble / Ministerstwo Wyznań Religij-
nych i Oświecenia Publicznego. – Warszawa : skł.
gł. „Nasza Księg.”, 1936 (Warszawa : J. Dziewul-
ski). – [4], 217 s. : il., pl., tab. ; 30 cm.
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Praca zbiorowa pod og. kierownictwem Zdzisława
Mączeńskiego. Adres wydaw. podany na naklejce.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68048

Gimnazjalne egzaminy dojrzałości / Minister-
stwo Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicz-
nego. – Warszawa : [s.n.], 1926 ([Warszawa] :
Druk. Państwowa). – 34 s. : tab. ; 22 cm.

Zawiera m.in.: Regulamin gimnazjalnych egzami-
nów dojrzałości.

2000 egz.
Gr 50
BN, BUW 68049

Gimnazje S. M. Gurewič : ire gešik
¯

te, ir weg, ire
ciln. – Wilne : [s.n., 1932] (Wilno : D. Krejnes). – ? s.

Tyt. równol.: Gimnazjum Zofji Gurewiczowej.
Jid.

68050

GIMNAZJUM HUMANISTYCZNE KOŁA
POLSKIEJ MACIERZY SZKOLNEJ IM. MA-
CIEJA STRYJKOWSKIEGO (Brzeziny Łódz-
kie). Dyrekcja
Sprawozdanie Dyrekcji Gimnazjum Koła Pol.
Macierzy Szkolnej w Brzezinach Łódzkich za
okres 1916-1926, ze szczególnem uwzględnie-
niem lat 1924/25 i 1925/26. – Brzeziny Łódzkie :
Koło Polskiej Macierzy Szkolnej i Rady Pedag.
Gimnazjum, 1926 (Brzeziny Łódzkie : L. Lan-
dau). – [2], 62 s. : tab. ; 23 cm.

Zawiera m.in.: Podbój Prus i Pomorza przez Krzyża-
ków (1230-1308) / F. Kozubowski. Z badań nad rozwo-
jem rodowym świata roślinnego / L. Hirschberg. Upa-
dek Rakowa / J. Stanko.

BJ, BN, BUW, KMT 68051

GIMNAZJUM HUMANISTYCZNE SS. UR-
SZULANEK (Poznań). Dyrekcja
Sprawozdanie Dyrekcji Gimnazjum Humani-
stycznego SS. Urszulanek w Poznaniu za okres
dziesięciolecia 1919-1929. – Poznań : SS. Urszu-
lanki, [1929] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 84,
[1] s. : il., tab. ; 21 cm.

BUP, BUW 68052

Gimnazyum im. Staszica : budowa gmachu
1914-16 / Stow. Techn. w Warszawie. – [War-
szawa : s.n.], cenz. 1917 (Warszawa : Rubieszew-
ski i Wrotnowski). – [2], 20 s. : il. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1917.
BN, BUP, BUW 68053

Gimnazjum im. Sułkowskich w Rydzynie. – Ry-
dzyna : Fund. im. Sułkowskich, 1930 (Poznań :

Rolnicza Druk. i Księg. Nakł[adowa]). – 29, [2] s.,
[10] s. tabl. ; 26 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 68054

Gimnazjum im. Sułkowskich w Rydzynie. – Ry-
dzyna : Fund. im. Sułkowskich, 1934 (Poznań :
Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). – 28, [3] s. ;
21 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 68055

Gimnazjum internatowe na wsi w majątku
Ostrowo pod Wieleniem (woj. poznańskie). –
Ostrowo : [s.n.], 1929 (Warszawa : Druk. Arty-
styczna). – 15, [1] s. : il. ; 23 cm.

BN, BUP 68056

Gimnazjum kupieckie : jego organizacja, zada-
nia i środki ich realizacji : praca zbiorowa Sekcji
Szkolnictwa Zawodowego Z. N. P. w Sanoku. –
Sanok : Gimnazjum Kupieckie ZNP, [1937] (Sa-
nok : F. Patała). – 63 s. : il., tab. ; 21 cm.

Zawiera m.in.: Słowo wstępne / J. Polański. Rola
przedmiotów zawodowych w programie gimnazjum
kupieckiego / Janina Soroczyńska. Rola przedmiotów
ogólnokształcących w gimnazjum kupieckim / Zdzi-
sław Dolatowski. Zadania wychowawcze gimnazjum
kupieckiego i środki ich realizacji / Anna Bekierska. Wy-
kaz gimnazjów kupieckich i szkół handlowych w Pol-
sce.

W zawartości nazw. jednego z aut. mylnie: Zdzisław
Dolatowski, właśc. nazw.: Zdzisław Dolatkowski.

BN 68057

Gimnazjum kupieckie : jego organizacja, zada-
nia i środki ich realizacji : praca zbiorowa Sekcji
Szkolnictwa Zawodowego Z. N. P. w Sanoku. –
Sanok : Gimnazjum Kupieckie ZNP, [1937] (Sa-
nok : F. Patała). – 78 s. : il. ; 21 cm.

Zawiera m.in.: Słowo wstępne / J. Polański. Rola
przedmiotów zawodowych w programie gimnazjum
kupieckiego / Janina Soroczyńska. Rola przedmiotów
ogólnokształcących w gimnazjum kupieckim / Zdzi-
sław Dolatowski. Zadania wychowawcze gimnazjum
kupieckiego i środki ich realizacji / Anna Bekierska.

W zawartości nazw. jednego z aut. mylnie: Zdzisław
Dolatowski, właśc. nazw.: Zdzisław Dolatkowski.

BN 68058

Gimnazjum kupieckie : wychowanie i naucza-
nie : realizacja programu klasy 1-szej. – Kraków :
Męskie Gimnazjum Kupieckie, 1936 (Warszawa :
„Orbis”). – V, [3], 420, [1] s. ; 24 cm.

Zawiera: Wstęp. Organizacja wychowania w szkole
kupieckiej / Zygmunt Leśnodorski. Nauka języka pol-
skiego w gimnazjum kupieckiem : (z uwzględnieniem
przebiegu lekcji) : klasa 1-sza / A. E. Balicki. Lekcja
przykładowa z języka niemieckiego / Ignacy Petelenz.
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POZ. 68069 GIMŽAUSKAS, SILVESTRAS

Dydaktyka organizacji i techniki handlu. A. Zasady
nauczania organ. i techn. handlu. B. Ujęcie materjału
nauczania / Jan Stanisław Stantejski. Z metodyki na-
uczania towaroznawstwa w 1-szej klasie gimnazjum
kupieckiego / Józef Łukaszewicz. Z metodyki naucza-
nia geografji gospodarczej w 1-szej klasie gimnazjum
kupieckiego : (referat wygłoszony na posiedzeniu Rady
Pedagogicznej Męsk. Gimnazjum Kup. w Krakowie) /
Rodjon Mochnacki.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68059

Gimnazjum Męskie pod wezwaniem św. Wojcie-
cha. – Warszawa : [s.n.], 1921 (Warszawa : Druk.
Twa „Rozwój”). – 20 s.

1500 egz.
68060

Gimnazjum Męskie Towarzystwa Szerzenia
Oświaty i Wiedzy Technicznej wśród Żydów
w Łodzi z prawami gimnazjów państwowych. –
[Łódź : s.n., 1931] (Łódź : Z. Szaładajewski). – 15,
[1] s. ; 17 cm.

2000 egz.
BN, BUW 68061

GIMNAZJUM MĘSKIE WYDZIAŁU POWIA-
TOWEGO SEJMIKU (Mińsk Mazowiecki)
Regulamin szkoły / Gimnazjum Męskie Wy-
działu Powiatowego Sejmiku w Mińsku-Mazo-
wieckim. – [Mińsk Mazowiecki : s.n., 1926]
(Mińsk-Mazowiecki : Druk. Polska M. Gołaszew-
ski). – 12 s. ; 15 cm.

500 egz.
BUW 68062

GIMNAZJUM PAŃSTWOWE (Wolsztyn). Dy-
rekcja
Sprawozdanie Dyrekcji Gimnazjum Państwo-
wego w Wolsztynie za lata szkolne 1918/19-
-1928/29. – Wolsztyn : Dyrekcja Zakładu, 1929
(Wolsztyn : L. Wróbel). – 77 s. : il., tab. ; 23 cm.

Zawiera m.in.: Organizacja władz miejskich w Zbą-
szyniu (do r. 1615) / Józef Krasoń.

BN, BUP, BUW, KMT 68063

Gimnazjum Państwowe im. Joachima Lelewela
w Warszawie : XV 1920-1935. – Warszawa : Towa-
rzystwo Przyjaciół Gimnazjum Państwowego im.
J. Lelewela : Księg. T. Ulasiński, 1935 (Warszawa :
Druk. Rolnicza). – 45, [3] s. : il., tab. ; 23 cm.

Zawiera m.in.: Joachim Lelewel / B. J. Zarys dziejowy
Gimnazjum Państwowego im. J. Lelewela w pierwszym
piętnastoleciu istnienia. Spis pracowników Państwo-
wego Gimnazjum im. J. Lelewela w Warszawie od 1920

roku. Wykaz absolwentów Państwowego Gimnazjum
im. J. Lelewela w Warszawie.

Aut. w zawartości pod krypt., nazw.: Bolesław Jaku-
bowski.

1050 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68064

GIMNAZJUM Państwowe imienia Tadeusza Ko-
ściuszki w Łucku w dniu poświęcenia nowego
gmachu i sztandaru 25.III.1931 zob. Jednod-
niówka ku uświetnieniu uroczystości poświęce-
nia nowego gmachu i sztandaru Gimnazjum Pań-
stwowego imienia Tadeusza Kościuszki w Łucku
25.III.1931

GIMNAZJUM PAŃSTWOWE MĘSKIE IM.
JANA KOCHANOWSKIEGO (Radom)
Sprawozdanie szkolne Gimnazjum Państwo-
wego im. Jana Kochanowskiego w Radomiu za
czas od roku 1919 do roku 1926 / zebr. Józef
Jentsch. – Radom : wyd. i red. odp. J. Jentsch,
1926 ([Radom] : Zakł. Druk. Sejmiku Radow-
skiego[!]). – 48 s. : il., tab. ; 22 cm. – (Filareta ;
zamiast nr 1 rok 3)

500 egz.
Gr 80
BJ 68065

Gimnazjum T-wa Szkół Pracy Ostrowo : inter-
natowy zakład wychowawczy na wsi. – Poznań :
Towarzystwo Szkół Pracy, 1927 (Poznań : Druk.
Katolicka). – 15 s. : il. ; 22 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 68066

GIMNAZJUM ŻEŃSKIE IMIENIA CECYLII
PLATER-ZYBERKÓWNY (Warszawa)
Sprawozdanie Gimnazjum Żeńskiego imienia
Cecylji Plater-Zyberkówny. – Warszawa : [s.n.],
1925 (Warszawa : „J. Cotty”). – 111, [1] s., [1] s.
tabl., [7] k. tabl. dwustr. : il., tab. ; 22 cm.

600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 68067

Gimnazjum Żeńskie z pełnemi prawami szkół
państwowych kat. A oraz Prywatna Szkoła Po-
wszechna Żeńska Jadwigi Zaborowskiej-Michal-
skiej... w Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1933]
([Warszawa] : Druk. „Społem”). – [14] s. : il. ;
23 cm.

4000 egz.
BN 68068

GIMŽAUSKAS, Silvestras (1845-1897)
Teraźniejsza Litwa. Z. 1. – Wilno : [s.n.], 1903. –
8 s. ; 14 cm.
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Zawiera: 1. Lata mijały ; 2. Niema borów, niema la-
sów.

Wyd. anon.
68069

GINALSKA, Antonina (1879-1921)
Poezje / Ge-A (Antonina Ginalska). – Wilno : [s.n.],
1907 (Wilno : J. Zawadzki). – [3], 234 s. ; 16 cm.

Na s. tyt. krypt. i nazw. aut., nazw.: Antonina Ginal-
ska.

Kop. 75
BN 68070

GINALSKI, Edmund (1900-1986)
Kiedym był w wojsku / E. Ginalski i B. Babiar-
czyk. – Warszawa : Wojskowy Instytut Naukowo-
-Oświatowy, 1935 (Warszawa : Główna Druk.
Wojskowa). – [4], 211 s. : il. ; 17 cm.

Okł. proj.: St. Haykowski.
2000 egz.
BJ, BN, BUW 68071

GINALSKI, Edmund (1900-1986)
Kiedym był w wojsku / E. Ginalski i B. Babiar-
czyk. – Wyd. 2. – Warszawa : Wojskowy Instytut
Naukowo-Oświatowy, 1938 ([Warszawa] : „Druk-
prasa”). – [4], 210 s. : il. ; 17 cm. – (Biblioteczka
Żołnierza Polskiego ; t. 33)

Okł. proj.: St. Haykowski.
BJ, BN, BUP, BUW 68072

GINALSKI, Edmund (1900-1986)
Na froncie i na tyłach / Edmund Ginalski ; [il.
Władysława Czarneckiego ; okł. Karola Boissé]. –
Warszawa : Wojskowy Instytut Naukowo-Oświa-
towy, 1936 ([Warszawa] : Główna Druk. Woj-
skowa). – [4], 91 s. : il. ; 20 cm. – (Bibljoteczka
Żołnierza Polskiego ; t. 31)

3000 egz.
BJ, BN, BUW 68073

GINALSKI, Edmund (1900-1986)
Na froncie i na tyłach / Edmund Ginalski ; [il.
Władysława Czarneckiego ; okł. Karola Boissé]. –
Warszawa : Wojskowy Instytut Naukowo-Oświa-
towy, 1937 ([Warszawa] : Główna Druk. Woj-
skowa). – [4], 91 s. : il. ; 20 cm. – (Biblioteczka
Żołnierza Polskiego ; t. 31)

2500 egz.
BJ, BN, BUP 68074

GINCBURG, Emil
Produkcja i eksport drzewny na Wołyniu / Emil
Gincburg. – Lublin : Izba Przemysłowo-Han-
dlowa, 1935 (Lublin : „M. Kossakowska”). – 24 s. ;
23 cm.

Referat wygłoszony z okazji otwarcia VI Targów Wo-
łyńskich w Równem w dniu 16 września 1935 r.

BN 68075

GINCBURG, M.
Zbiór zadań arytmetycznych, opracowany we-
dług programu Ministerstwa W. R.i O. P.Cz. 1 / M.
Gincburg, H. Lewkowicz. – Wyd. 1. – Łódź : nakł.
autorów, 1919 (Piotrków : „A. Pański”). – 64 s. : il. ;
23 cm.

BJ, BUP, BUW 68076

GINCBURG, Mojżesz
Sēp̄er Targûmā⊃ de-ha-targûm [...] = Sejfer
Targuma dehatargim : bê⊃ûr ha-targûm mi-
-Neb

¯
ı̂⊃ı̂m û-K

¯
et
¯
ûb
¯
ı̂m we-ḡam h. āmēš me ḡ̂ılôt

¯
/

h. ubar û-mûb
¯

ā⊃ li-d
¯
ep̄ûs ⊂a[l] y[ed

¯
ê ...] Moše(h)

Gı̂ns.
ebûrg. – Lodz : M. Gı̂ns.

ebûrg = Łódż[!] : M.
Gincburg, [5]656 [1936] (Łódź : I. Landau : skł. M.
Libeskind). – 74, [4] s. ; 26 cm.

Transkr. tyt.: Sejfer Targuma dehatargim. Tł. tyt.: Ko-
mentarz do Targumu.

Alf. hebr.
750 egz.
BN 68077

GINCBURG, Mojżesz
Sēp̄er Zikārôn be-sēp̄er. H. ēleq 1, Hı̂⊃ rē⊃š̂ıt

¯
h. ok

¯
mā(h) mē-h. ok

¯
mat

¯
Šelomo(h) we-d

¯
a⊂at

¯
t.ohŏ-

rā(h) le-mat
¯
ĥıl̂ım [...] / dib

¯
rê ha-melaqēt. we-ha-

-môs. ı̂
⊃ le-⊃ôr Moše(h) Gı̂ns.

ebûrg. – Lôdz : M.
Gı̂ns.

ebûrg, [5]689 1929 (Łódź : C. Wein : skł. M.
Libeskind). – [6], 46 s. ; 17 cm.

Transkr. tyt.: Zykron bsefer. Tł. tyt.: Pamięć o książce.
Cz. 1, Czyli początki mądrości od Salomona i czysta
wiedza dla początkujących. Na okł. aut.: M. Gincburg.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 68078

GINCBURG, Mojżesz
Sēp̄er Zikārôn be-sēp̄er = Zykuron basefer. H. ēleq
2, Bô yab

¯
ô⊃û zēk

¯
er nip̄lā⊃ôt

¯
ha-[Šēm] le-⊂amô

Yiśrā⊃ēl [...] / ha-melaqēt. we-ha-mô[s. ı̂
⊃] l[e-⊃ôr]

Moše(h) Gı̂ns.
ebûrg. – Lo⊃dz : M. Gı̂ns.

ebûrg =
Łódż[!] : M. Gincburg, [5]689 1929 (Łódź : Ch.
Wein : skł. M. Libeskind). – S. [6], 3-20, [1], 3-9,
[2] ; 22 cm.

Tł. tyt.: Księga Pamięć o książce.Cz. 2, W niej pamięć
o cudach Bożych dla ludu Izraela.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 68079

GINCBURG, Pinchas Neta
Sēp̄er ⊃Āb

¯
ēl-kāb

¯
ēd
¯

we-hû⊃ mispēd
¯

mar ⊂al [...]
Mē⊃ı̂r Yeh. ı̂

⊃ēl ha-Lēwı̂ [...] / Pinh. ās Gı̂ns.
ebûrg. –
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Piotrków : P. Gincburg, 1928 [i.e. 1929] ([s.l.] : J.
Cederbaum). – 24 s. ; 13 cm.

Tł. tyt.: Książka Ciężka żałoba po [...] Meirze Jechielu
ha-Lewim [...]

Alf. hebr.
68080

GINCBURG, Pinchas Neta
Der wajnštok = Der wajnsztok : ha-gep̄en titēn
piryāh : folks-drošet

¯
ojf ale jomim t.ojvim un in

feršidene forfele ojfn rejn muter-šprak
¯

fun bewu-
sten folks-redner un daršn / Pinh. es Neta Ginc-
burg. – Warša : P. Gincburg, [5]690 [1929] ([War-
szawa] : Sikora i Mylner). – 62 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Krzew winny : zbiór popularnych kazań na
wszystkie święta.

Jid.
BN 68081

GINCBURG, Pinchas Neta
Der wajnštok = Der wajnsztok : ha-gep̄en titēn
piryāh : folks-drošet

¯
ojf ale jomim t.ojvim un in

feršidene forfele ojfn rejn muter-šprak
¯

fun bewu-
sten folks-redner un daršn / Pinh. es Neta Ginc-
burg. – Warša : P. Gincburg, [5]690 [1930] (War-
szawa : Sikora i Mylner). – 62 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Krzew winny : zbiór popularnych kazań na
wszystkie święta.

Jid.
1500 egz.
BN 68082

GINCBURG, Pinchas Neta
Der wajnštok = Der wajnsztok : ha-gep̄en titēn
piryāh : folks-drošet

¯
ojf ale jomim t.ojvim un in

feršidene forfele ojfn rejn muter-šprak
¯

fun bewu-
sten folks-redner un daršn / Pinh. es Neta Ginc-
burg. – Warša : P. Gincburg, [5]690 [1929; przedr.
w 1931] (Warszawa : Sikora i Mylner). – 62 s. ;
20 cm.

Tł. tyt.: Krzew winny : zbiór popularnych kazań na
wszystkie święta.

Jid.
68083

GINCZANKA, Zuzanna (1917-1944)
O centaurach / Zuzanna Ginczanka. – Warszawa :
J. Przeworski, [1936] (Warszawa : F. Wyszyński). –
33, [2] s. ; 19 cm.

Wiersze.
Właśc. nazw. aut.: Zuzanna Polina Gincburg vel Sara

Ginsburg vel Sana Ginzburg.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68084

GINDRICH, Władysław (1889-1937)
Jan Kiliński i jego czasy / Władysław Gindrich. –
Warszawa : Izba Rzemieślnicza, 1936 (Warszawa :
B. Pardecki). – 147, [1] s. : il. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68085

GINDRICH, Władysław (1889-1937)
O Polsce na morzu / Władysław Gindrich. – War-
szawa : „Pion”, 1933 (Warszawa : B. Pardecki). –
122 s., [1] mapa : il. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68086

GINDRICH, Władysław (1889-1937)
Polska a morze / Władysław Gindrich. – War-
szawa : Tyg. „Polska Gospodarcza”, 1932 (War-
szawa : B. Pardecki). – [4], IV, 235 s., [3] k. map :
il., tab. ; 23 cm.

Ta książka! : (zamiast wstępu) / J. Kożuchowski.
Bibliogr. s. 226-228.
Zł 6
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68087

Ginekologja polska = Gynaecologia polona :
epimenis gynaecologica et obstetricia... : extracta. –
[S.l. : s.n.], 1932 (Vladislaviens : Neuman et Toma-
szewski). – 20 s. ; 24 cm.

Extr.: Ginekologja Polska. T. 11: 1932 fasc. 1-3.
68088

GINET-PILSUDZKI, B. zob. Piłsudski, Bronisław

GINET-PILSUDZKI, Br. zob. Piłsudski, Bronisław

GINI, Corrado (1884-1965)
I Caraimi di Polonia e di Lithuania / Corrado
Gini. – Roma : Comitato Italiano per lo Studio
dei Problemi della Popolazione, 1936 (Roma : Tip.
Operaia Romana). – 58 s., [1] k. tabl. : tab. ; 24 cm.

[Impr.]: Genus. [1936 vol. 2].
BJ 68089

GINI, Corrado (1884-1965)
Intorno alla portata e agli effetti delle false de-
nuncie di nascita per i nati denunciati al principio
dell’anno / [rapporto provvisorio del] C[orrado]
Gini. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Bydgoszcz : „Bibl-
joteka Polska” ; Varsovie : Impr. par les soins du
Comité d’Organisation). – 13 s. : tab. ; 27 cm.

XVIII-e Sessions de l’Institut International de Stati-
stique, Varsovie 1929.

BJ, BN, BUP, BUW 68090

GINS, Georgij Konstantinovič (1887-1971)
L. I. Petražickij : charakteristika naučnogo
tvorčestva : 1867-1931 gg. / očerk G. K. Gins. –
Charbin : [s.n.], 1931. – XXXIII s., 1 k. tabl. ; 27 cm.
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O Leonie Petrażyckim (1867-1931).
Ott.: Izvestija Jurdičeskogo Fakul’teta. T. 9.
Na s. tyt. nazw. pierw. aut., nazw. późn.: George Con-

stantine Guins.
Alf. ros.
BN 68091

GINS, Heinrich Alexander (1883-1968)
Beobachtungen an Pockenfällen in Polen / H.
A. Gins. – Berlin : R. Schoetz, 1916 (Berlin :
W. Büxenstein). – 28, [2] s., 3 tabl. ; 24 cm. –
(Veröffentlichungen aus dem Gebiete der Medi-
zinalverwaltung ; Bd. 6 H. 1)

Numeracja serii gł.: H. 60.
BŚ 68092

GINSBERG, Ben-Cijon (1893-)
Geršon Ciper : der simbol fun a tqufe / Ben-S. ijen
Ginsberg (B. Cegrowski). – Lemberg : [s.n.], [5]697
1937 (Lwów : Druk. Stylowa). – 31 s. : il. ; 15 cm.

Tł. tyt.: Gerszon Zipper : symbol epoki.
Jid.
2000 egz.
BN 68093

GINSBERG, Dawid (1904-1943)
Priwate jidǐse briw funem jor 1533 / D. Ginsberg ;
Jidǐser Wisnšaftlek

¯
er Institut. Filologǐse Sekcje. –

Wilne : Bibljotek fun JiWO, 1938 (Wilno : D. Krej-
nes). – S. 325-344 ; 24 cm.

Sep. opdr.: JiWO-Bleter. Bd. 13 nr. 3/4.
Tyt. równol.: Żydowskie i hebrajskie listy prywatne

z r. 1533 / D. Ginsberg ; Żydowski Instytut Naukowy.
Sekcja Filologiczna = Yiddish and Hebrew private let-
ters of 1533 / D. Ginsberg ; The Yiddish Scientific Insti-
tute. Department of Philology.

Jid.
68094

GINSBERG-BLAUSTEINOWA, Eugenia zob. Blau-
steinowa, Eugenia

GINSBERGOWA, Aniela zob. Meyer-Ginsber-
gowa, Aniela

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Błękitni rycerze / Jim Poker. – Warszawa : „Rój”,
1931 (Cieszyn : K. Prochaska). – 328, [3] s. ; 17 cm.

Wspomnienia.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
Zł 9
BN, BŚ, BUW 68095

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Centaury XX wieku / Jim Poker. – Warszawa :
„Rój”, [1934] (Warszawa : B-cia Wójcikiewicz : [na
okł.] P. Laskauer). – 55, [1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka
Historyczno-Geograficzna ; nr 237)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
Cykl: Zdobywcy i odkrywcy świata.
5000 egz.
Gr 20
BJ, BN, BUP, BUW 68096

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Les chemins de fer de l’État Polonais / Julien Gins-
bert. – Warszawa : Éd. du Min. des Communica-
tions, 1935 (Warszawa : E. i K. Koziańscy). – 35,
[1] s., [16] s. tabl. ; 20 cm.

1000 egz.
BN, BUW 68097

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Co to jest marynarka wojenna? : A. B. C. mor-
skie dla wszystkich / oprac. Juljan Ginsbert przy
współudz. Benedykta Krzywca i Feliksa Cie-
chomskiego. – Warszawa : Główna Księg. Woj-
skowa, 1935 (Kraków : Druk. Narodowa). – [4],
56, [5] s., 8 k. tabl. : il. ; 18 cm.

5 k. tabl. w obwol.
10 000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68098

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Cuszyma / Juljan Ginsbert. – Warszawa : „Rój”,
[1930] (Warszawa : „Druk. Polska”). – 63, [1] s. ;
15 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geograficzna ;
nr 159)

Cykl morski.
Gr 30
BJ, BN, BUP, BUW 68099

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Czy Bałtyk jest morzem zamkniętym? / Julian
Ginsbert ; [rys., mapy i szkice Józef Woźnicki ;
tabele okrętów Benedykt Krzywiec ; okł. Feliks
Ciechomski]. – Warszawa : Oddział Propagandy
Floty Wojennej Ligi Morskiej i Kolonialnej, 1938
(Warszawa : Druk. Gospodarcza). – 184 s. : il.,
mapy, tab. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68100

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Drogi żelazne Rzplitej / J. Ginsbert ; [całkowite
oprac. graf. Atelier Girs-Barcz ; fotografie: zbiory
Muzeum Kolejowego, kolekcja autora, H. Pod-
dębski, W. Pikiel]. – Warszawa : M. Arct, [1938]
(Warszawa : M. Arct : Rotograwiura Rotofot). –
167, [3] s., [8] s. tabl., [1] k. mapa : il., mapa, tab. ;
21 cm. – (Polska w Pracy)

Tyt. okł.: Drogi żelazne Rzeczypospolitej.
1800 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68101
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GINSBERT, Julian (1892-1948)
Francja na morzu / Juljan Ginsburt[!]. – War-
szawa : „Rój”, [1928] ([Warszawa] : „Praca”). – 62,
[1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geogra-
ficzna ; nr 112)

Na s. tyt. nazw. aut. mylnie, właśc. na okł.: Juljan
Ginsbert.

Cykl morski.
10 000 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUP, BUW 68102

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Fundusz obrony morskiej / Juljan Ginsbert. –
Warszawa : Oddział Propagandy Floty Wojennej
LMK, 1933 (Warszawa : Druk. Państ. Instytutu
Głuch. i Ociemn.). – 18 s. ; 23 cm.

2000 egz.
Gr 35
BN, BUW 68103

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Kobiety w pociągu / Jim Poker ; z il. F. Ciechom-
skiego i okł. M. Walentynowicza. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1931 ([Warszawa] : F. Wy-
szyński). – 198, [1] s. : il. ; 19 cm.

Opowiadania.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
3200 egz.
Zł 5.80
BJ, BN, BŚ, BUP 68104

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Król Gibraltaru : powieść / Jim Poker. – Warszawa :
Tyg. „Wiarus”, 1933 (Warszawa : Druk. Naukowa :
[na okł.] Atelier Graficzne Girs-Barcz). – [6], 271 s. ;
19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
2200 egz.
Zł 3.50
BJ, BN, BUW 68105

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Loreley czyli Kobiety na morzu / Jim Poker. – Kra-
ków : Druk. Narodowa, 1936. – 185, [2] s. ; 17 cm.

Opowiadania.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
50 egz.
BN 68106

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Lotnictwo przeciw marynarce / Julian Ginsbert. –
Warszawa : Liga Morska i Kolonialna. Oddział
Propagandy Floty Wojennej, 1939 (Warszawa :
Druk. Gospodarcza). – 23, [1] s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Morski. [1939] nr 120.
Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN, BUP 68107

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Mgła na oceanie / Juljan Ginsbert. – Warszawa :
„Rój”, [1933] (Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). –
61 s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geogra-
ficzna ; nr 219)

Z cyklu morskiego. Na okł.: Cykl morski.
Gr 30
BN, BUP 68108

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Narożnik Wiatrów = (The Windy Corner) / Juljan
Ginsbert. – Warszawa : „Rój”, [1930] (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 63, [1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka
Historyczno-Geograficzna ; nr 153)

Cykl morski.
10 000 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUP, BUW 68109

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Niezwykłe przygody Piotrusia Konkola / Jim
Poker. – Warszawa : „Nowa Literatura”, 1934
(Warszawa : „Druk. Popularna” : [na okł.] „Pro-
gress”). – 32 s. : il. ; 17 cm. – (Przygody i Podróże :
tygodnik dla młodzieży / red. Marja Kryńska ;
nr 14)

Opowiadanie dla młodzieży.
Na okł. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert. Opis wg

okł.
Gr 25
BUW 68110

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Oczy Malajki : opowieści morskie / Jim Poker. –
Warszawa : „Rój”, 1930 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 206, [2] s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
3200 egz.
BJ, BN 68111

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Od koronek do płyt pancernych / J[uljan] Gins-
bert. – Warszawa : „Rój”, [1929] ([Warszawa] :
„Praca”). – 63, [1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Hi-
storyczno-Geograficzna ; nr 127)

Cykl morski.
10 000 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUP 68112
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GINSBERT, Julian (1892-1948)
Okręty - pułapki / Juljan Ginsbert. – Warszawa :
„Rój”, [1929] ([Warszawa] : F. Wyszyński). – 64 s. :
il. ; 13 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geogra-
ficzna ; nr 120)

Cykl morski.
Gr 30
BJ, BN, BUP 68113

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Ostatni okręt cesarza / Julian Ginsbert. –
Warszawa : Liga Morska i Kolonialna, 1939
(W[arsza]wa : ”Nasza Druk.”). – 83 s. : il. ; 17 cm. –
(Mała Biblioteka Morska ; 3)

Zł 1
BJ, BN, BUP 68114

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Pancernik Suffren / I. Ginsbert. – Warszawa :
„Rój”, [1930] (Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). –
58, [2] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geo-
graficzna ; nr 144)

Na s. tyt. nazw. aut. mylnie, właśc. na okł.: Juljan
Ginsbert.

Cykl morski.
Gr 30
BJ, BN 68115

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Panna wodna : powieść morska / Jim Poker. –
Warszawa : Główna Księg. Wojskowa, 1932 (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – [8], 287, [1] s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
2000 egz.
Zł 5.50
BJ, BN, BUP, BUW 68116

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Płyną polskie okręty / Jim Poker. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1934 (Częstochowa : B.
Święcki). – 61 s., [4] s. tabl. ; 18 cm. – (Polska
i Świat Współczesny : biblioteka młodzieży ; 13)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
Z cyklu: Budujemy państwo.
4200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 68117

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Płyną polskie okręty... / Jim Poker. – Wyd. 2. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1936] (Częstochowa :
B. Święcki). – 61 s., [4] s. tabl. ; 18 cm. – (Polska
i Świat Współczesny : bibljoteka młodzieży ; 13)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert. Okł.
proj.: T. Piotrowski.

Zł 1
BN 68118

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Płyną polskie okręty / Jim Poker. – Wyd. 3. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1937] ([Warszawa] :
„Matador”). – 61 s., [4] s. tabl. ; 17 cm. – (Polska
i Świat Współczesny : biblioteka młodzieży)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
BN 68119

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Die polnischen Staatsbahnen / bearb. von Julius
Ginsbert. – Warszawa : Verkehrsmin., 1935 (War-
szawa : E. i K. Koziańscy). – 36 s., [16] s. tabl. ;
21 cm.

1000 egz.
BN, BUW 68120

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Prawda morska / Juljan Ginsbert. – [S.l. : s.n., 1932]
(Toruń : Druk. Spółdzielcza). – 31, [1] s. ; 22 cm.

Słowo wstępne / Frankowski.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68121

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Prawda morska / Juljan Ginsbert. – Wyd. 2. –
Warszawa : Liga Morska i Kolonialna, 1934 (War-
szawa : „Prasa Polska”). – 56 s. ; 17 cm.

Przedm.: Jan Dębski.
50 000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68122

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Pro mare nostro : czy Polska musi i czy może po-
siadać silną marynarkę wojenną? / [Juljan Gins-
bert]. – Warszawa : Oddział Propagandy Floty
Wojennej przy Lidze Morskiej i Kolonjalnej, 1936
(Warszawa : Druk. Gospodarcza). – 24 s. ; 24 cm.

Nazw. aut. pod przedm.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68123

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Przygoda „D.14” / Jim Poker. – Warszawa : „Nowa
Literatura”, 1934. – 32 s. ; 17 cm. – (Przygody
i Podróże : tygodnik dla młodzieży ; nr 10)

Na okł. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert. Opis wg
okł.

68124

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Rozbieżność poglądów na zadania i cele mor-
skiej siły zbrojnej / Julian Ginsbert. – Warszawa :
Liga Morska i Kolonialna. Oddział Propagandy
Floty Wojennej, 1938 (Warszawa : Druk. Gospo-
darcza). – 31, [1] s. : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Morski. [1938] nr 112-113.
Opis wg okł.
BJ, BN 68125
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GINSBERT, Julian (1892-1948)
Strażnik Krakatoa / Jim Poker. – Warszawa : „Rój”,
1929 ([Warszawa] : „Druk. Polska”). – 166, [2] s. ;
19 cm. – (Bibljoteka Powieściowa [”Roju”] / red.
Marjan Kister ; nr 551)

Powieść.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
Pocz. zob. poz. 68132, cd. zob. poz. 68128.
8000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 68126

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Tajemnica morza / Juljan Ginsbert. – Warszawa :
„Rój”, [1933] (Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). –
59, [1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geo-
graficzna ; nr 223)

Cykl morski.
Gr 30
BJ, BN, BUW, KMT 68127

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Trójkolorowa bandera / Jim Poker. – Warszawa :
„Rój”, 1929 (Warszawa : „Druk. Polska” : [na okł.]
Koziańscy). – 181, [1] s. ; 18 cm. – ([Biblioteka
Powieściowa „Roju”] ; nr 557)

Powieść.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
Pocz. zob. poz. 68132, 68126.
7000 egz.
Zł 1.95
BJ, BN, BUP 68128

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Więzień z H. M. S. Bellerophon / Juljan Ginsbert. –
Warszawa : „Rój”, [1934] (Warszawa : B-cia Wój-
cikiewicz). – 58 s. ; 16 cm. – (Bibljoteczka Histo-
ryczno-Geograficzna ; nr 231)

Zawiera również inną pracę aut.: Jak Legjony Dą-
browskiego z Nelsonem walczyły.

Cykl morski.
5000 egz.
Gr 20
BN, BUP, BUW 68129

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Wojna sztabów / Julian Ginsbert. – Warszawa :
Liga Morska i Kolonialna. Oddział Propagandy
Floty Wojennej, 1938 [i.e. 1939] (Warszawa : Druk.
Gospodarcza). – 28, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Morski. [1938] nr 117, [1939] nr 118.
Opis wg okł.
BN 68130

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Wyprawa kanonierki Antarès / Juljan Ginsbert. –
Warszawa : „Rój”, [1933] (Warszawa : B-cia Wój-
cikiewicz). – 62 s. : il. ; 16 cm. – (Bibljoteczka Hi-
storyczno-Geograficzna ; nr 213)

Na s. tyt. podany jest nr serii właśc.: 213 i błędny:
132.

Cykl szpiegowski. Na okł.: Cykl morski.
7000 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUP, BUW 68131

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Wyspa węży / Jim Poker. – Warszawa : „Rój”, 1928
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 153, [1] s. ; 18 cm. –
(Bibljoteka Powieściowa [”Roju”] / red. Marjan
Kister ; nr 540)

Powieść.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
Cd. zob. poz. 68126, 68128.
7200 egz.
BN, BUP, BUW 68132

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Zakorkowanie Zeebrugge / Juljan Ginsbert. –
Warszawa : „Rój”, [1928] ([Warszawa] : „Praca”
F. Bogucki). – 60, [1] s. : pl. ; 15 cm. – (Bibljoteczka
Historyczno-Geograficzna ; nr 107)

Cykl „Cmentarze na dnie oceanów”.
10 000 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUP, BUW 68133

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Zdzich szuka matki : powieść morska / Jim Po-
ker. – Warszawa : J. Przeworski, 1935 [i.e. 1934]
(Warszawa : B-cia Drapczyńscy). – 155, [2] s., [10]
k. tabl. ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
BN, BUW 68134

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Zdzich szuka ojca : powieść morska dla mło-
dzieży / Jim Poker ; [rys. i okł. F. Ciechomskiego]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, 1934 [i.e. 1933]
(Warszawa : „Drukprasa”). – 150, [1] s. : il. ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian Ginsbert.
3350 egz.
Zł 6.50
BJ, BN, BUW 68135

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Zemsta Mandragory / Jim Poker ; [okł. proj. Wł.
Leski]. – Warszawa : „Zdrój”, 1933 ([Warszawa] :
„Antiqua” S. Szulc). – 289, [1] s. ; 21 cm.
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Podtyt. : powieść. Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Julian
Ginsbert.

2050 egz.
Zł 6
BJ, BN, BUP, BUW 68136

GINSBERT, Julian (1892-1948)
Żywa torpeda / Juljan Ginsbert. – Warszawa :
„Rój”, [1929] (Warszawa : „Praca”). – 63, [1] s. ;
15 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geograficzna ;
nr 117)

Opowiadania.
Cykl morski.
10 000 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUP, BUW 68137

GINSBURG, Saul Moiseevič (1866-1940)
Otečestvennaja vojna 1812 goda i russk̀ıe evrei
/ S. M. Ginzburg". – S.-Peterburg" : Knigoizd.
>Razum"<, 1912 (S.-Peterburg" : >Trud"<). –
XII, 144 s., 8 s. faks., 6 tabl. ; 27 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
Bibliogr. s. X-XII.
1500 egz.
Rb. 1.50
BN 68138

GINSCHEL, Emanuel: Handbuch für das Gene-
ralgouvernement Warschau zob. Handbuch für
das Generalgouvernement Warschau

GINSCHEL, Emanuel: Mittlere Ostmark, Grenz-
mark, Posen-Westpreussen zob. Mittlere Ost-
mark, Grenzmark, Posen-Westpreussen

GINTEL, Jan (1899-1968)
Zarys historji wojennej 2-go Pułku Artylerji Cięż-
kiej / z polecenia Wojskowego Biura Historycz-
nego oprac. Jan Gintel. – Warszawa : [Wojskowe
Biuro Historyczne], 1929 (Warszawa : „Polska
Zjednoczona”). – 37, [1] s. : il. ; 24 cm. – (Zarys Hi-
storji Wojennej Pułków Polskich 1918-1920. [Ser.
1 ; nr 141])

Tyt. okł.: 2 Pułk Artylerji Ciężkiej.
Gr 90
BJ, BN, BUP, BUW 68139

GINTER, Gans F. K. zob. Günther, Hans Friedrich
Karl

GINTER, Hans zob. Günther, Hanns

GINTER, I. I.
Pravila proizvodstva doznaǹıj oficerami : so-
stavleny soglasno Voenno-Sudebnago Ustava,
raz"jasneǹıj Glavnago Voennago Suda i zaměčaǹıj

Prokurorskago Nadzora / I. I. Ginter". – Izd.
5-oe. – Varšava : [s.n.], 1910 ([Varšava] : L. Bilinsk̀ıj
i V. Masljankevič"). – 19 s. ; 18 cm.

Odobreny Učenym" Komitetom" i Komit. po Ob-
razovaǹıju Vojsk" i ob"javleny Cirkuljarami Glavnago
Štaba 1903 g. Nr 325 i 1907 g. Nr 379.

Alf. ros.
Kop. 20
BUW 68140

GINTER, I. I.
Pravila proizvodstva doznaǹıj oficerami : so-
stavleny soglasno Voenno-Sudebnago Ustava,
raz"jasneǹıj Glavnago Voennago Suda i zaměča-
ǹıj Prokurorskago Nadzora, ob"javlennych" v"
prikazach" po Voennym" Okrugam" / I. I. Gin-
ter". – Izd. 4-e ispr. i dop. – Varšava : [s.n.], 1908
([Varšava] : L. Bilinsk̀ıj i V. Masljankevič"). – 19 s. ;
18 cm.

Odobreny Učenym"Komitetom" i rekomendovany
Cirk. Glavn. Štaba 1903 g. za Nr 235.

Alf. ros.
Kop. 20
BUW 68141

GINTER, Stefan: Analiza bilansów zob. Sachs,
Henryk: Toż

GINTER, Stefan
Tabele kalkulacyjne / Stefan Ginter. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. S. Niemiry Syn pod
zarz. J. Puchalskiego). – 40 s. : tab. ; 21 cm. –
(Biblioteka Kupca Detalisty. Dział Techniki i Or-
ganizacji Handlu / Izba Przemysłowo-Handlowa
w Warszawie ; nr 2)

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 68142

GÌNTER, Z. zob. Günther, Siegmund

GINTER, Zbigniew (1908-1994)
Przemysł ochrony roślin i plan czteroletni : referat
Dr Riehma wygłoszony na obradach Biologische
Reichsanstalt z organizacjami hodowców wino-
rośli i przemysłem ochrony roślin : streszczenie
/ Z. Ginter ; (Stacja Ochrony Roślin Wielkopol-
skiej Izby Rolniczej, Poznań). – [S.l. : s.n., 1937]
([Puławy : „Przyszłość”]). – 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Ochrony Roślin. 1937 t. 4 [z. 3].
Opis wg nagł.
BN 68143

GINTOWT, Antoni (1871-)
Organizacya teatrów m. stoł. Warszawy : projekt
przygotowany na żądanie Zarządu Miasta / przez
Antoniego Gintowta, Stefana Krzywoszewskiego
i Jana Lorentowicza ; referował Jan Lorentowicz ;
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Magistrat m. stoł. Warszawy. Wydział do Spraw
Kultury. – Warszawa : [s.n.], 1917 (Warszawa : S.
Orgelbranda Synowie). – [4], 269 s., 1 tabl. : tab.,
wykr. ; 21 cm.

M 10
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 68144

GINTOWT, Edward (1899-1965)
Czy z przekazanych w digestach rozstrzygnięć
konkurencji w obrębie prawa interdyktalnego
można wysnuć wniosek o charakterze iudicio-
rum ex interdicto? / Edward Gintowt. – Lwów :
[s.n.], 1936 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich). – 9 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Leona Pinińskiego.
[T. 1. - Lwów, 1936].

BN 68145

GINTOWT-DZIEWAŁTOWSKI, Ignacy
Metodyka monograficznych opisów letnisk i osie-
dli / Ignacy Gintowt-Dziewałtowski. – Warszawa :
[s.n., 1930] ([Warszawa] : Warszawskie Zakł.
Graf.). – 19, [1] s. : tab. ; 18 cm.

Odb.: Materjały Monograficzne [Wojewówdztwa
Warszawskiego]. 1930 t. 6.

Opis wg okł.
BN 68146

GINTOWT-DZIEWAŁTOWSKI, Ignacy
Turystyka na terenie województwa warszaw-
skiego / Ignacy Gintowt-Dziewałtowski. – War-
szawa : [s.n., 1930] ([Warszawa] : Warszawskie
Zakł. Graf.). – 2 s., 1 tabl. ; 23 cm.

Odb.: Materjały Monograficzne [Wojewówdztwa
Warszawskiego]. 1930 t. 6.

Opis wg okł.
BN 68147

GINTOWT-DZIEWAŁTOWSKI, Romuald
(1898-)
Zarys historji wojennej Pułku Morskiego /
z polecenia Wojskowego Biura Historycznego
oprac. Romuald Dziewałtowski-Gintowt i Karol
Taube. – Warszawa : [Wojskowe Biuro Histo-
ryczne], 1933 (Warszawa : Główna Druk. Woj-
skowa). – 47, [1] s. : mapa ; 25 cm. – (Zarys Historji
Wojennej Pułków Polskich 1918-1920. Serja 2 ; [nr
43])

Tyt. okł.: Pułk Morski.
2600 egz.
BN, BUP, BUW 68148

GINWIŁŁ-PIOTROWSKI, Edmund
Najważniejsze zagadnienia z dziedziny ubezpie-
czeń : wykład inauguracyjny wygłoszony dnia 10
lutego 1921 r., przy otwarciu kursów naukowych

w Warszawskiem Towarzystwie Ubezpieczeń i w
T-wach „Patria” i „Varsovia” / Edmund Ginwiłł-
-Piotrowski. – Warszawa : [s.n.], 1921 (Warszawa :
B. Grabowski). – 19, [1] s. ; 21 cm.

BN 68149

GINWIŁŁ-PIOTROWSKI, Edmund
Ubezpieczenie kredytu hipotecznego w Polsce /
E. Ginwiłł-Piotrowski. – Kraków : [s.n.], 1926 (Kra-
ków : Druk. „Czasu”). – 12 s. ; 19 cm.

Odb.: Czas. 1926 nr 273.
BN 68150

GINWIŁŁ-PIOTROWSKI, Stanisław (1900-)
Działalność Biura Planu Regjonalnego Zagłębia
Górniczo-Przemysłowego w roku 1934-35 / [Sta-
nisław Piotrowski]. – [Katowice : s.n., 1935] (Cie-
szyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 4 s. ; 25 cm. – (Ko-
munikat. [Seria 1] / Instytut Śląski w Katowicach ;
nr 41)

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 68151

GINWIŁŁ-PIOTROWSKI, Stanisław (1900-)
Plan regjonalny Zagłębia Górniczo-Przemysło-
wego i prace nad jego przygotowaniem / [Sta-
nisław Piotrowski]. – [Katowice : s.n., 1934] (Mi-
kołów : K. Miarka). – 6 s. ; 22 cm. – (Komunikat.
[Seria 1] / Instytut Śląski w Katowicach ; nr 4)

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BN 68152

GINWIŁŁ-PIOTROWSKI, Stanisław (1900-)
Die regionale Planung des Bergbau- und Indu-
striebeckens und die Arbeit an der Vorbereitung
/ [Stanisław Piotrowski]. – Berlin-Dahlem : [s.n.],
1935. – 5 k. jednostr. ; 29 cm. – ([Übersetzungen
der Communiqués des Schlesischen Instituts in
Kattowitz. Serie 1] / Preuss[isches] Geheimes
Staatsarchiv. Publikationsstelle ; nr 4)

Tyt. oryg.: Plan regionalny Zagłębia Górniczo-Prze-
mysłowego i prace nad jego przygotowaniem. Nazw.
aut. pod tekstem. Powiel. Opis wg nagł.

BJ 68153

GINZBERG, Aszer Cwi (nazw.) zob. Achad ha-
-Am (pseud.)

GINZBERG, Louis (1873-1953)
The Gaon, R. Elijah Wilna / address delivered in
commemoration of the two hundredth anniver-
sary of his birth by Louis Ginzberg at the Jewish
Theological Seminary of America. – New York :
[s.n.], 1920. – 29 s. : portr. ; 23 cm.

Dotyczy Eliasza ben Salomona Zalmana, gaona
z Wilna (1720-1797).

BN 68154

151



GINZBERG, LOUIS POZ. 68155

GINZBERG, Louis (1873-1953)
Students, scholars and saints / by Louis Gin-
zberg. – Philadelphia : The Jewish Publication So-
ciety of America, 1928 (Philadelphia, Pa. : The Je-
wish Publication Society’s Press). – XIII, [1], 291 s. ;
20 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN 68155

GINZBURG, Abram Moiseevič (1878-post 1931)
Związki zawodowe a robotnica / A. Ginzburg ;
przekł. z ros. S. Sroczyńskiego. – Moskwa : Cen-
tralne Wydaw. Ludów SSSR, 1927 (Moskva :
Knižnaja Fabrika Centr. Izd-va Narodov SSSR). –
32 s. ; 20 cm. – (Bibljoteczka Robotnicy i Wło-
ścianki)

3000 egz.
Kop. 13

68156

GINZBURG, Boris Solomonovič
Dziecięce choroby zakaźne i jak z niemi walczyć
należy / B. S. Ginzburg ; przekł. z ros. L. Sterling. –
Moskwa : Centralne Wydaw. Ludów SSSR, 1927
(Moskva : Knižnaja Fabrika Centr. Izd-va Naro-
dov SSSR). – 47 s. : il. ; 18 cm.

6000 egz.
Kop. 18

68157

GINZBURG, Iser (1872-1947)
Di antštajung fun kristntum / ⊃I. Ginzburg. –
Warše = Warszawa ; Nju-Jork : Popularna Biblio-
teka Naukowa Wyd. Jaczkowskiego, 1929 (War-
szawa : B-cia Feder). – 216, [1] s. ; 20 cm. –
(Jačkowskis „Populer Wisnšaftlek

¯
e Bibljotek” ;

buk
¯

nr 8)
Transkr. tyt.: Di antszteung fun kristentum. Tł. tyt.:

Powstanie chrześcijaństwa.
Jid.
BN 68158

GINZBURG, Iser (1872-1947)
Jidǐse denker un poetn in mitlalter. Bd. 1-2 / ⊃I.
Ginzburg. – Warše = Warsz[awa] ; Nju Jork :
Pop. Nauk. Bibl. Jaczkowskiego, 1929 [i.e. 1928]
([Warszawa] : „Rekord”). – 2 wol. (299 s. : il. ; 264
s.) ; 23 cm. – (Jačkowskis „Populer Wisnšaftlek

¯
e

Bibljotek” ; buk
¯

nr 3-4)
Tyt. równol.: Żydowscy filozofowie i poeci w śred-

nowieciu[!].
Jid.
BJ, BN 68159

GINZBURG, Iser (1872-1947)
Der Talmud / ⊃I. Ginzburg. – Fargreserte un farb.
ojfl. – Warše = Warszawa ; Nju Jork : Wyd. Pop.
Naukowe Jaczkowskiego, 1931 [i.e. 1930] ([War-
szawa] : „Pol”). – 141, [2] s. ; 23 cm. – (Jačkowskis
„Populer Wisnšaftlek

¯
e Bibljotek”)

Na s. 2 nazw. aut.: I. Ginsburg.
Jid.
BN 68160

GINZBURG, Iser (1872-1947)
Der Talmud : zajn entštehung un entwiklung /
⊃I. Ginzburg. – Warša : „Welt-Bibljotek”, [5]670
[1910] (Varšava : F. Baumritter, 1912). – 107 s. ;
20 cm.

Tł. tyt.: Talmud : jego powstanie i rozwój.
Jid.
BN 68161

GINZBURG, Iser (1872-1947)
Der Talmud : zajn entštehung un entwiklung /
⊃I. Ginzburg. – Warša : „Welt-Bibljotek”, [5]670
[1910] (Varšava : B. Turš", 1910). – 107 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Talmud : jego powstanie i rozwój.
Jid.

68162

GINZBURG, Josef
Ob"jasneǹıja k" věčnomu vseobščemu kalen-
darju / Iosif"Ginzburg". – Izd. 2-e. – Vil’na : [s.n.],
1902 (Vil’na : Br. D. i Ch. Jalovcer"). – 56 s.

Alf. ros.
4000 egz.

68163

GINZBURG, Lejb Leon (1901-)
Contribution à l’étude des épidémies de grippe
depuis la guerre / L. Ginsburg. – Paris : Libr.
Médicale et Scientifique M. Vigné, 1929. – [4],
48 s. ; 24 cm.

Bibliogr. s. 47-48.
BN 68164

GINZBURG, Nachum Baruch (1882-)
Sēp̄er Meqôr Bārûk

¯
. H. ēleq 2, H. iqrê hilk

¯
ôt
¯û-b

¯
ē⊃ûrê ⊂inyān̂ım be-sēd

¯
er Qod

¯
āš̂ım we-⊂ôd

¯/ mē⊃ēt
¯

Nah. ûm Bārûk
¯

Gı̂ns.
ebûrg. – Pjetrkov :

[s.n.], [5]691 [1931] (Warszawa : S. Sikora i I. Mil-
ner : skł. H. . H. Folman). – [2], 122 s. ; 35 cm.

Tł. tyt.: Księga Źródło Barucha.Cz. 2, Badania nad
przepisami religijnymi i komentarzami do porządku
Kodaszim i innymi.

Alf. hebr.
68165
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POZ. 68174 GIORDANI, GIUSEPPE

GIOLITTI, F. I.
Venec̀ıanskaja něvesta ili Kovarstvo i ljubov’ : ro-
man" iz" dějstvitel’noj sovremennoj ital’janskoj
žizni. Vyp. 1-70 / F. I. Dž̀ıolitti ; per. s" ital’. –
Varšava : Ljubič", 1910 [i.e. 1911] (Varšava : A.
Zoner" : Leppert"). – 2240 s. ; 20 cm.

Ukazało się w 70 poszytach (vypuskach) w l.
1910-1911. Vyp. 11-42, 48-70 zostały ogłoszone anoni-
mowo, vyp. 43-47 pod hasłem: Dž̀ıoliti, F. I.

Alf. ros.
Kop. 5 (każdy z.)

68166

GIONO, Jean (1895-1970)
Jan Błękitny : powieść / Jean Giono. – Warszawa
[etc.] : Renaissance, [1938] (Warszawa : „Mono-
lit”). – 240, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Jean le Bleu. Tł. z fr.: Gustaw Olechowski.
BJ, BN, BUP, BUW 68167

GIONO, Jean (1895-1970)
Otawa : powieść / Giono ; z upoważnienia aut.
przeł. Marceli Tarnowski. – Warszawa [etc.] : Re-
naissance, [1936] (Wąbrzeźno : B. Szczuka). –
174 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Regain. Okł. proj.: Andr-erl.
BN, BUP, BUW, KMT 68168

GIONO, Jean (1895-1970)
Regain / Jean Giono ; adapté et commenté par Ha-
lina Nieniewska. – Wyd. skr. autoryz. wg oryg. –
Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1938 (Lwów :
Książnica-Atlas). – 102, [1] s. ; 20 cm. – (Biblio-
teczka Francuska ; z. 18)

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68169

GIONO, Jean (1895-1970)
Wielka trzoda : powieść / Giono ; z upoważnienia
aut. tł. Henryk Leśniewski. – Warszawa [etc.] :
Renaissance, [1936] (Bydgoszcz : A. Dittmann). –
223, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Le grand troupeau.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68170

GIORDANI, Francesco (1896-)
Discorso celebrativo di Pietro e Maria Curie /
Francesco Giordani. – Milano : Vallardi, 1939. –
7 s.

68171

GIORDANI, Giuseppe (1751-1798)
Mrok wkoło mnie = (Caro mio ben) : arietta / Giu-
seppe Giordani ; Wydawnictwo Kasy Przezor-
ności i Pomocy Warszawskich Pomocników Księ-
garskich. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, cenz. 1904 ([Warszawa] : A. T. Jezierski :

C. Witanowski). – 5, [1] s. ; 34 cm. – (Arcydzieła
Muzyki Historycznej Włoskiej, Francuskiej i Nie-
mieckiej / zebr. i objaśn. uzup. Mieczysław Hor-
bowski ; nr 19)

Na głos z fort.
Aut. na s. 1 w wykazie serii: Giordani G. (ur. 1743 zm.

1798). Autorstwo pieśni „Caro mio ben” pozostaje nie
roztrzygnięte; przypisuje się je zarówno Giuseppe, jak
i nie spokrewnionemu z nim Tommaso Giordani’emu
(ca 1733-1806), a ostatnio, przypuszcza się, że autorem
może być ojciec Tommaso, Giuseppe Giordani. Na s.
nlb. 1: cenz. 1905. Opis wg nagł.

Tekst równol. pol. i wł.
Znak wydaw.: K 180 P : kop. 30
BN 68172

GIORDANI, Giuseppe (1751-1798)
Mrok wkoło mnie = (Caro mio ben) : arietta /
Giuseppe Giordani ; Wydawnictwo Kasy Prze-
zorności i Pomocy Warszawskich Pomocników
Księgarskich. – [Partytura]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [post 1913] ([Warszawa] : W. Piekar-
niak). – 5 s. ; 34 cm. – (Arcydzieła Muzyki Histo-
rycznej Włoskiej, Francuskiej i Niemieckiej / zebr.
i objaśn. uzup. Mieczysław Horbowski ; nr 19)

Na głos z fort.
Aut. na s. 1 w wykazie serii: Giordani G. (ur. 1743 zm.

1798). Autorstwo pieśni „Caro mio ben” pozostaje nie
roztrzygnięte; przypisuje się je zarówno Giuseppe, jak
i nie spokrewnionemu z nim Tommaso Giordani’emu
(ca 1733-1806), a ostatnio, przypuszcza się, ze autorem
może być ojciec Tommaso, Giuseppe Giordani. Opis wg
nagł.

Tekst równol. pol. i wł.
Znak wydaw.: K 180 P : kop. 30
BN 68173

GIORDANI, Giuseppe (1751-1798)
Mrok wkoło mnie = (Caro mio ben) : arietta /
Giuseppe Giordani. – [Partytura]. – Warszawa :
Stowarzyszenie Pracowników Księgarskich, [ca
1925] (Warszawa : „Jan Cotty” : C. Witanowski). –
5 s. ; 34 cm. – (Arcydzieła Muzyki Historycznej
Włoskiej, Francuskiej i Niemieckiej / zebr. i ob-
jaśn. uzup. Mieczysław Horbowski ; nr 19)

Na głos z fort.
Aut. na s. 1 w wykazie serii: Giordani G. (ur. 1743 zm.

1798). Autorstwo pieśni „Caro mio ben” pozostaje nie
roztrzygnięte; przypisuje się je zarówno Giuseppe, jak
i nie spokrewnionemu z nim Tommaso Giordani’emu
(ca 1733-1806), a ostatnio, przypuszcza się, że autorem
może być ojciec Tommaso, Giuseppe Giordani. Opis wg
nagł.

Tekst równol. pol. i wł.
Znak wydaw.: K 180 P
BN 68174
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GIORDANI, TOMMASO POZ. 68175

GIORDANI, Tommaso (ca 1733-1806)
Aniele mój : arja = Caro mio ben : aria : soprano
o tenore / Tommaso Giordani (1744) ; (Guido Pa-
pini) ; przekł. J. Woźnicki. – [Parytura]. – War-
szawa ; Kijów : L. Idzikowski, [post 1921] (War-
szawa : Druk. Społeczna : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski). – 3 s. ; 34 cm. – (Echa z Zachodu : wybór
najpiękniejszych śpiewów obcych kompozyto-
rów w przekładzie polskim z zachowaniem tek-
stu oryginalnego i uwzględnieniem innych)

Z tow. fort.
Tyt. równol.: O, angel moj : ar̀ıja. Autorstwo pieśni

„Caro mio ben” pozostaje nie roztrzygnięte; przypisuje
się je zarówno Tommaso, jak i nie spokrewnionemu
z nim Giuseppe Giordani’emu (1751-1798), a ostatnio,
przypuszcza się, że autorem może być ojciec Tommaso,
Giuseppe Giordani. Opis wg nagł.

Tekst równol. pol., ros. i wł.
Znak wydaw.: L. 4945 I. : gr 60
BN 68175

GIORDANI, Tommaso (ca 1733-1806)
Aria: Caro mio ben... (sopran - tenor) / Tomasso
[!] Giordani ; text pol. Maryi Bursowej. – [Pary-
tura]. – Kraków : nakł. własny [aut. tekstu], 1928. –
[3] s. ; 30 cm.

Z tow. fort.
Tyt. nagł.: Caro mio ben... : aria / Giuseppe Giordani

9/12.1743-4/1.1798. Autorstwo pieśni „Caro mio ben”
pozostaje nie roztrzygnięte; przypisuje się je zarówno
Tommaso, jak i nie spokrewnionemu z nim Giuseppe
Giordani’emu (1751-1798), a ostatnio, przypuszcza się,
że autorem może być ojciec Tommaso, Giuseppe Gior-
dani.

Tekst równol. wł. i pol.
BN 68176

GIORDANO, Umberto: Andrzej Chénier zob. Il-
lica, Luigi: Toż

GIORNALE della contessa Francesca Krasinska
nel secolo decimottavo (wyd. anon.) zob. Hoff-
manowa, Klementyna

Giovannello : canzonetta di Firenze / arr. par
L. Krogulski. – Varsovie ; Lublin : Gebethner &
Wolff, [1910] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski). – 3 s. ; 34 cm. – (Mélodies Populaires d’Italie ;
nr. 3) (Les Chrysanthèmes : mélodies en vogue
arrangées et doigtées par L. Krogulski et autres :
édition facile pour piano à deux mains ; nr 85)

Tyt. w wykazie serii na s. 1: Giovanello. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 4563 W : kop. 20
BN 68177

GIOVANNI (pseud.) zob. Kudera, Jan (nazw.)

GIOVANNI Bosco (beato) zob. Jan Bosco (św.)

GÌPS’KIJ, Ìvan (1901-1978): Chciało się Zosi jagó-
dek ; Oj chodila d̀ıvčina ber̀ıžkom zob. Dwie pie-
śni ludowe w łatwym układzie na chór mieszany
a capp.

GÌPS’KIJ, Ìvan (1901-1978): Pieśń dożynkowa
zob. Dwie pieśni na chór mieszany a capp.

GÌPS’KIJ, Ìvan (1901-1978)
Siwy koniu : na chór mieszany i solo barytonowe
/ [muzyka] Jan Gipski ; [słowa A. Asnyka]. – [Par-
tytura]. – Łuck : Wołyński Związek Młodzieży
Wiejskiej, [1938] (Krzemieniec : W. Cwik). – [4] s. ;
25 cm. – (Biblioteczka Muzyczna „Młodej Wsi-
-Molodogo Sela” ; nr 25)

A capp.
BN 68178

GÌPS’KIJ, Ìvan (1901-1978): Ułani, ułani zob. Dwie
pieśni ludowe w łatwym układzie na chór mie-
szany

GIRA, Liudas (1884-1946)
Beauštanti aušrelė... : pijesa dviem pav. / Liudas
Gira. – Vilnius : J. Rinkevičius, 1913 (Vilnius : M.
Kukta). – 20 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Wstająca jutrzenka.
1200 egz.

68179

GIRA, Liudas (1884-1946)
Didžiojo Europos karo priežastys. – Vilnius :
„Žinynas”, 1915 (Vilnius : Strazdas ir Vėgėlė). –
15 s. ; 18 cm. – (Didžiojo Karo Knygynėlis ; nr. 1)

Tł. tyt.: Przyczyny wielkiej wojny Europy. Wyd.
anon.

3000 egz.
68180

GIRA, Liudas (1884-1946)
Dūl-dul dūdelė... : eilės / Liudo Giros. – [Vil-
nius : Red. „Vilties”], 1909 [i.e. 1908] (Vilnius : M.
Kukta). – 54, [1] s. ; 17 cm. – („Vilties” Išleidimas ;
nr. 11)

Tł. tyt.: Graj, graj fujareczko : wiersze.
1900 egz.
Kap. 15

68181

GIRA, Liudas (1884-1946)
Ka̧ mes turime žinoti apie mūsu̧ kalba̧? / parašė St.
Ld. – Vilnius : „Žinynas”, 1914 (Vilnius : „Znič”). –
10 s. ; 15 cm. – (Pigiosios Knygelės Visiems ; nr. 11)
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POZ. 68192 GIRA, LIUDAS

Tł. tyt.: Co powinniśmy wiedzieć o naszym języku.
Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Liudas Gira. W metryczce
data: 1915.

5000 egz.
Kap. 3

68182

GIRA, Liudas (1884-1946): Kaip atprasti nuo deg-
tinės zob. Bulgakovskij, Dmitrij Gavrilovič: Toż

GIRA, Liudas (1884-1946)
Kaip prasidėjo Europos karas ; Kaip prasidėjo
karas tarp Austro-Vengrijos ir Serbijos ; Dėl
ko pradėjo kariauti su vokiečiais Rusija ir
Prancūzija? ; Kas privertė kariauti Anglija̧ ;
Kariaujančiu̧ valstybiu̧ gyventojai. – Vilnius :
„Žinynas”, 1915 (Vilnius : Strazdas ir Vėgėlė). –
16 s. ; 17 cm. – (Didžiojo Karo Knygynėlis ; nr. 2)

Tł. tyt. pierwszej pracy: Jak się rozpoczęła wojna Eu-
ropy. Wyd. anon.

3000 egz.
68183

GIRA, Liudas (1884-1946)
Kaip tarėsi ir ka̧ nutarė blaivininkai Vilniuje :
(”Blaivybės” skyriu̧ delegatu̧ suvažiavimas Vil-
niuje vasario 17-18 d. 1915 m.). – Vilnius :
„Žinynas”, 1915 (Vilnius : „Znič”). – 32 s. ; 17 cm. –
(Blaivininku̧ Knygelės ; nr. 1)

Tł. tyt.: O czym dyskutowali i co postanowili absty-
nenci w Wilnie. Wyd. anon.

2000 egz.
Kap. 8

68184

GIRA, Liudas (1884-1946)
Kas yra lietuviai ir Lietuva / parašė St. Ld. – Vil-
nius : „Žinynas”, 1914 (Vilnius : „Znic”̌). – 8 s. ;
15 cm. – (Pigiosios Knygelės Visiems ; nr. 9)

Tł. tyt.: Kto to są Litwini i co to jest Litwa. Na s. tyt.
krypt. aut., nazw.: Liudas Gira. W metryczce data: 1915.

5000 egz.
Kap. 2

68185

GIRA, Liudas (1884-1946)
Kerštas : 3 veiksmu̧ 4 paveikslu̧ tragedija iš se-
novės laiku̧ / Liudas Gira. – [Vilnius : L. Gira : A.
Dirsė], 1910 (Vilnius : M. Kukta). – 64 s. ; 17 cm. –
(Teatro Knygynėlis ; nr. 4)

Atsp.: Viltis. 1910.
Tł. tyt.: Zemsta : tragedia starożytna w 3 aktach 4

odsłonach.
1000 egz.
Kap. 35

68186

GIRA, Liudas (1884-1946)
Kovotojas dėl Vilniaus lietuvybės : (kun. Juozas
Ambraziejus) / Liudas Gira. – Vilnius : „Žinynas”,
1914 (Vil’no : „Znicz”). – 24 s. : il. ; 14 cm. – (Pigio-
sios Knygelės Visiems ; nr. 6)

Tł. tyt.: Bojownik o litewskość Wilna ks. Juozas Am-
braziejus.

Tekst lit. i ros.
Bibliogr.
2000 egz.
Kap. 10

68187

GIRA, Liudas (1884-1946)
Lai gyvuoja blaivumas! / parašė Saugus. – [Vil-
nius : „Žinynas”], 1915 (Vilnius : „Znič”). – 4 s. ;
17 cm. – (Blaivininku̧ Knygelės ; nr. 4)

Tł. tyt.: Niech żyje trzeźwość! Na s. tyt. pseud. aut.,
nazw.: Liudas Gira.

2000 egz.
Kap. 10

68188

GIRA, Liudas (1884-1946)
Lauku̧ dainos / Liudas Gira. – [S.l. : s.n.], 1912
(Seinai : Laukaitis, Dvaranauskas, Narjauskas). –
49, [1] s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Pieśni polne.
1000 egz.

68189

GIRA, Liudas (1884-1946)
Lietuviu̧ Mokslo Draugija ir jos isteigimas / L. Ge-
rulis. – [Vilnius : L. Gira : J. Basanavičius], 1907
(Vilnius : M. Kukta). – 14 s. ; 26 cm.

Iš: Lietuviu̧ Tauta. [Kn. 1 d. 1. Vilnius, 1907].
Tł. tyt.: Litewskie Towarzystwo Naukowe i jego po-

wstanie. Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Liudas Gira.
3000 egz.
Kap. 10

68190

GIRA, Liudas (1884-1946)
Lietuviu̧ rašybos vadovėlis / sutaisė Liūdas Gira. –
Vilnius : „Žinynas”, 1918 ([Vilnius] : M. Kukta). –
103 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Podręcznik pisowni litewskiej.
68191

GIRA, Liudas (1884-1946)
Milžinkapiu̧ daina : eilės / Liudas Gira. – Vilnius :
[s.n.], 1910 (Vilnius : M. Kukta). – 15 s. ; 14 cm. –
(Pigus Knygynėlis ; nr. 1)

Atsp.: Viltis. 1910 nr 62.
Tł. tyt.: Pieśń kurhanów : wiersze. Na okł. r. wyd.:

1911.
1000 egz.
Kap. 3

68192

155



GIRA, LIUDAS POZ. 68193

GIRA, Liudas (1884-1946)
Milžinkapiu̧ daina : eilės / Liudas Gira. – 2-oji
laida. – Vilnius : [s.n., 1912?]. – 15 s.

Tł. tyt.: Pieśń kurhanów : wiersze.
68193

GIRA, Liudas (1884-1946)
Milžinkapiu̧ daina : eilės / Liudas Gira. – 3-oji
laida. – Vilnius : [s.n., 1913?]. – 15 s.

Tł. tyt.: Pieśń kurhanów : wiersze.
68194

GIRA, Liudas (1884-1946)
Milžinkapiu̧ daina : eilės / Liudas Gira. – 4-oji
laida. – [Vilnius : „Žinynas”], 1914 (Vilnius :
„Znič”). – 15 s. ; 14 cm. – (Pigiosios Knygelės Vi-
siems ; nr. 1)

Tł. tyt.: Pieśń kurhanów : wiersze.
1000 egz.

68195

GIRA, Liudas (1884-1946)
Monologai / Liudas Gira. – Vilnius : J. Rinkevičius,
1913 (Vilnius : M. Kukta). – 15 s. ; 18 cm.

Zawiera: Dekoracijos ir teatras ; Ir mazgelis nepadėjo.
Tł. tyt.: Monologi. Dekoracje i teatr ; I węzełek nie

pomógł.
1000 egz.

68196

GIRA, Liudas (1884-1946)
Mylėkime mūsu̧ tėvynȩ! / parašė St. Ld. – Vilnius :
„Žinynas”, 1914 (Vilnius : „Znič”). – 4 s. ; 16 cm. –
(Pigiosios Knygelės Visiems ; nr. 8)

Tł. tyt.: Kochajmy naszą ojczyznę. Na s. tyt. krypt.
aut., nazw.: Liudas Gira.

5000 egz.
Kap. 1

68197

GIRA, Liudas (1884-1946)
Mylėkime savo kalba̧! / parašė St. Ld. – Vilnius :
„Žinynas”, 1914 (Vilnius : „Znič”). – 7 s. ; 15 cm. –
(Pigiosios Knygelės Visiems ; nr. 10)

Tł. tyt.: Kochajmy swój język. Na s. tyt. krypt. aut.,
nazw.: Liudas Gira. W metryczce data: 1915.

5000 egz.
Kap. 2

68198

GIRA, Liudas (1884-1946)
Nejaugi mes da gersime? / parašė St. Ld. – Vilnius :
„Žinynas”, 1915 (Vilnius : „Znič”). – 8 s. ; 16 cm. –
(Blaivininku̧ Knygelės ; nr. 6)

Tł. tyt.: Czyżbyśmy jeszcze mieli pić? Na s. tyt. krypt.
aut., nazw.: Liudas Gira.

2000 egz.
Kap. 2

68199

GIRA, Liudas (1884-1946)
Šv. tėvas Benediktas XV. – 1-asis leid. – Vilnius :
„Žinynas”, 1914 (Vilnius : „Znič”). – 16 s. : il. ;
17 cm.

Tł. tyt.: Św. ojciec Benedykt XV. Wyd. anon. Opis wg
okł.

5000 egz.
68200

GIRA, Liudas (1884-1946)
Šv. tėvas Benediktas XV. – 2-oji laida. – Vilnius :
„Žinynas”, 1915 (Vilnius : „Znič”). – 16 s. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Św. ojciec Benedykt XV. Wyd. anon. Opis wg
okł.

Kap. 5
68201

GIRA, Liudas (1884-1946)
Svečiai : 1 veiksmo fragmentas / Liūdas Gira. –
[Vilnius : L. Gira : A. Dirsė], 1910 (Vilnius : M.
Kukta). – 20 s. ; 17 cm. – (Teatro Knygynėlis ; nr. 3)

Atmušta ǐs: Viltis. 1910 nr 44.
Tł. tyt.: Goście : fragment 1-go aktu.
1200 egz.
Kap. 15

68202

GIRA, Liudas (1884-1946)
Tėvynės keliais... / Liudas Gira. – Vilnius : J. Rin-
kevičius, 1912 ([Vilnius] : M. Kukta : Strazdas ir
Vėgėlė). – 64 s. ; 21 cm.

Wiersze.
Tł. tyt.: Drogami ojczyzny.
Kap. 55

68203

GIRA, Liudas (1884-1946)
Tretininku̧ vadovas : tretininku̧ taisyklės ir ka-
tekizmas, tretininku̧ draugiju̧ sutvarkymas, atla-
idai ir apeigos (ritualas) / sutaisė L. G. – Vilnius :
„Žinynas”, 1917 (Vilnius : M. Kukta). – 204 s. ;
14 cm.

Tł. tyt.: Przewodnik tercjarski. Na s. tyt. krypt. aut.,
nazw.: Liudas Gira.

Bibliogr.
68204

GIRA, Liudas (1884-1946)
Vaikai ir alkoolio nuodai : alkoolio kenksmingu-
mas i̧ vaiku̧ prota̧ ir organizma̧ / surašė St. Ld. –
Vilnius : „Žinynas”, 1915 (Vilnius : „Znič”). – 8 s. ;
17 cm. – (Blaivininku̧ Knygelės ; nr. 3)
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Tł. tyt.: Dzieci i trucizna alkoholu. Na s. tyt. krypt.
aut., nazw.: Liudas Gira. Opis wg okł.

2000 egz.
Kap. 2

68205

GIRA, Liudas (1884-1946)
Žalioji pievelė / Liudas Gira. – [Vilnius] : ǐsleista
autoriaus ir A. Dirsės, [1911] (Vilnius : M. Kukta). –
80 s. ; 23 cm.

Wiersze.
Tł. tyt.: Zielona łączka.
Kap. 65
BN 68206

GIRA, Liudas (1884-1946)
Žiežirbos : 1912-1920 m. poezijos / Liūdas Gira. –
Kaunas : Vilnius : „Švyturys”, 1921. – 109, [2] s.,
[1] k. tabl. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Iskry.
3000 egz.

68207

GIRARD, Joseph (1878-1955)
Le destin tragique et glorieux de l’antique Univer-
sité de Wilno / par Joseph Girard. – Paris : Libr. F.
Alcan, [1934]. – 54 s. ; 24 cm.

Extr.: Revue des Sciences Politiques. A. 49: 1934 t. 57
janvier-mars.

Opis wg okł.
BN 68208

GIRARD, Joseph (1878-1955)
Rapport à l’Institut International de Statistique
fait à sa session de Varsovie d’août 1929, au nom
de sa Commission des Transports à l’Intérieur
/ par J[oseph] Girard. – Warszawa : [s.n.], 1929
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska” ; Varsovie : Impr.
par les soins du Comité d’Organisation). – 33 s. :
tab. ; 27 cm.

XVIII-e Session de l’Institut International de Statisti-
que, Varsovie 1929.

BJ, BN, BUP, BUW 68209

GIRARDET, Fernand
Zastosowanie elektrolizy w metalografii mikro-
skopowej szarego żeliwa przy pomocy prądu
stałego, zmiennego i tętniącego = Emploi de
l’électrolyse pour la métallographie microsco-
pique des fontes grises - le courant continu, le
courant alternatif, le courant ondulé / Fernand
Girardet. – [Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : P.
Pyz). – 12 s. : il., tab., wykr. ; 30 cm.

Międzynarodowy Kongres Odlewniczy w Polsce,
Warszawa-Kraków 8-17. IX. 1938 ; 3.

Opis wg nagł.
Tekst równol. pol. i fr.
Bibliogr.
BJ, BN 68210

GIRARDIN, Fernand de (1853-19..)
Le comte de Wielhorski et J.-J. Rousseau / Gi-
rardin. – Paris : H. Leclerc, 1910 (Chartres : Du-
rand). – 22, [1] s. ; 23 cm.

Extr.: Bulletin du Bibliophile.
125 egz.
BJ, BN, KMT 68211

GIRARDIN, Fernand de (1853-19..)
Quelques mots au sujet du manuscrit de Jean-Jac-
ques Rousseau „Considérations sur le Gouverne-
ment de Pologne et sur sa réformation” pour faire
suite à l’article ayant pour titre „Le comte de Wiel-
horski et J.-J. Rousseau” / Girardin. – Paris : H.
Leclerc, 1912 (Chartres : Durand). – 16 s. ; 21 cm.

Extr.: Bulletin du Bibliophile.
60 egz.
BJ, BN 68212

GIRAUD, Albert (1890-1934)
Klinika gruźlicy płuc u dorosłych / Albert Giraud ;
przeł. Henryk Szpidbaum. – Warszawa : Pol-
skie Wydaw. Lekarskie „Ars Medici”, 1934 ([War-
szawa] : „Drukprasa”). – XII, 397 s., 19 tabl. : il.,
wykr. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: Précis de phtisiologie.
1200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 68213

GIRAUD, Albert (1890-1934)
Klinika gruźlicy płuc u dorosłych / Albert Gi-
raud ; przeł. Henryk Szpidbaum. – Nakł. 2. – War-
szawa : Polskie Wydaw. Lekarskie „Ars Medici”,
1938 (Warszawa : P. Brzeziński). – XII, 397 s., 19
tabl. : il., wykr. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: Précis de phtisiologie.
BN 68214

GIRAUD, Georges (1889-1943)
Nouvelle généralisation des problèmes relatifs
aux opérations du type elliptique / Georges Gi-
raud. – Cracovie : [s.n.], 1936 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. 74-115 ; 24 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathémati-
que. 1935 t. 14.

Opis wg okł.
BJ, BN 68215
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GIRAUD, Georges (1889-1943)
Sur une généralisation des potentiels logarith-
miques de double couche / G. Giraud. – Cracovie :
Polska Akademja Umiejętności, 1936 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – S. 315-317 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1936 [nr 7].

Tyt. równol.: O pewnem uogólnieniu potencjałów
logarytmicznych warstwy podwójnej. Opis wg okł.

BJ, BN, BUW 68216

GIRAUD, Georges (1889-1943)
Sur une généralisation des potentiels logarith-
miques de double couche / communication de
G. Giraud ; Académie Polonaise des Sciences et
des Lettres. – [Kraków : s.n., 1936]. – [1] s. ; 23 cm.

Extr.: C[omptes] R[endus] M[ensuels] des Séances de
la Classe des Sc[iences] Math[ématiques] et Nat[urelles].
1936 nr 6.

Opis wg nagł.
BJ, BN 68217

GIRAUD, Georges (1889-1943)
Sur une propriété de certains potentiels logarith-
miques généralisés / G. Giraud. – Cracovie :
Polska Akademja Umiejętności, 1936 (Cracovie :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – S. 211-215 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1936 [nr 5/6].

Tyt. równol.: O pewnej własności potencjałów loga-
rytmicznych uogólnionych. Opis wg okł.

BJ, BN, BUW 68218

GIRAUD, Georges (1889-1943)
Sur une propriété de certains potentiels logarith-
miques généralisés / communication de G. Gi-
raud ; Académie Polonaise des Sciences et des
Lettres. – [Kraków : s.n., 1936]. – [1] s. ; 23 cm.

Extr.: C[omptes] R[endus] M[ensuels] des Séances de
la Classe des Sc[iences] Math[ématiques] et Nat[urelles].
1936 nr 5.

Opis wg nagł.
BJ, BN 68219

GIRAUD-MANGIN, Maxime (1869-)
Sekretarz ambasady / Giraud-Mangin ; przekł.
z fr. – Warszawa : Księg. Perzyński, Niklewicz,
1926 (Warszawa : F. Wyszyński). – 307 s. ; 17 cm.

Powieść.
Tyt. oryg.: Secrétaire d’ambassade.
Zł 3.50
BJ, BN, BUW 68220

GIRAUDOUX, Jean (1882-1944)
Bella : powieść / Jean Giraudoux ; [z upoważ-
nienia aut. przeł. Marja Kuncewiczowa]. – War-
szawa : „Rój”, 1929 (Cieszyn [Czeski] : K. Procha-
ska). – 216, [1] s. ; 19 cm. – (Dzieła XX Wieku)

Przedmowa / Marja Kuncewiczowa.
Tyt. oryg.: Bella. Okł. proj.: TG, nazw.: Tadeusz Gro-

nowski.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68221

GIRINIS, Bronius (pseud.) zob. Mackonis, Rapo-
las (nazw.)

GIRINIS, Sergej Vladimirovič
Co to jest wytwórczy związek zawodowy / S. Gi-
rinis ; tł. z ros. – Minsk : Wyd. CRZZB, 1925. –
41 s. ; 17 cm.

2000 egz.
Kop. 22

68222

GIRLING, Zoë (nazw. pierw.) zob. Hare, Martin
(pseud.)

GÌRNIJ, Vasil’ (1902-)
Pro knižku j časopis / Vasil’ Gı̀rnij. – L’v̀ıv : Ì.
Tiktor, [1938] (L’v̀ıv : Druk. St[avropig̀ıjs’kogo]
Ìnst[itutu]). – 32 s. : il. ; 18 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „Na-
rodn’öı Spravi” „R̀ıdne Slovo” ; 1938 č. 9)

Numeracja serii gł.: 21.
Alf. ukr.
BN 68223

GÌRNIJ, Vasil’ (1902-)
Sv̀ıt gljadit’ na Ukräınu / Vasil’ Gı̀rnij. – L’v̀ıv :
Ì. Tiktor, [1937] (L’v̀ıv : Medic’kij-Tiktor). – 32 s. ;
18 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „Narodn’öı Spravi” „R̀ıdne
Slovo” ; 1937 č.10)

Alf. ukr.
BN 68224

GÌRNJAK, Jul̀ıjan (1881-1970)
Beiträge zur chemischen Kinetik. 1 (in zwei Tei-
len) / Julius Hirniak ; hrsg. von der Ševčenko-
-Gesellschaft der Wissenschaften in Lemberg ;
Ukrainische Ševčenko-Gesellschaft der Wissen-
schaften in Lemberg. Mathematisch-Natur-
wissenschaftlich-Äbrztliche Sektion. – Lemberg :
[s.n.], 1911 (Lemberg : Buchh. der Ševčenko-Ge-
sellschaft). – [2], 101 s. ; 24 cm.

BN, BŚ 68225
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POZ. 68236 Gı̀RS’KA, MAR̀ıJKA

GÌRNJAK, Jul̀ıjan (1881-1970)
O zasadniczych pojęciach, niektórych nowszych
kierunkach i ogólnych paradoksach chemicznej
kinetyki / Julian Hirniak. – Lwów : Tow. Aptekar-
skie, 1936 (Lwów : Księg. Polska B. Połoniecki). –
20 s. ; 23 cm.

Odb.: Czasopismo Tow. Aptekarskiego. [R. 52]: 1936
nr 7-9.

68226

GÌRNJAK, Jul̀ıjan (1881-1970)
Orgaǹızujmo velikij r̀ıdnij kap̀ıtal dlja ukräıns’-
kich kooperativ! Č. 1 / napisav Ju. Gı̀rnjak. –
L’v̀ıv : Krajevoe T-vo >Oščadǹıst’<, 1927 (L’v̀ıv :
„Dı̀lo”). – 34, [1] s. ; 15 cm.

Alf. ukr.
800 egz.
BN 68227

GÌRNJAK, Jul̀ıjan (1881-1970)
Orgaǹızujmo velikij r̀ıdnij kap̀ıtal dlja ukräıns’-
kich kooperativ! Č. 1 / napisav Ju. Gı̀rnjak. –
L’v̀ıv : Krajevoe T-vo >Oščadǹıst’<, 1927 (L’v̀ıv :
„Dı̀lo”). – 34, [1] s. ; 15 cm.

Vidb.: Dı̀lo.
Alf. ukr.
2000 egz.

68228

GÌRNJAK, Justin
Korotka b̀ıbl̀ıjna ı̀stor̀ıja Starogo j Novogo Zav̀ı-
ta. – Stanislav̀ıv : „Svjaščeniča Pomı̀č”, 1930
(Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 101, [3] s. : il. ;
23 cm.

Wyd. anon.
Alf. ukr.
12 000 egz.
BN 68229

GÌRNJAK, Justin
Korotka b̀ıbl̀ıjna ı̀stor̀ıja Starogo j Novogo Zav̀ıta
/ uloživ Justin Gı̀rnjak. – 2 nakl. – Stanislav̀ıv :
„Svjaščeniča Pomı̀č”, 1931 (Žovkva : Druk. OO.
Vasil̀ıjan). – 101, [3] s. : il. ; 23 cm.

Alf. ukr.
12 000 egz.
BN 68230

GÌRNJAK, Justin
Korotka b̀ıbl̀ıjna ı̀stor̀ıja Starogo j Novogo Zav̀ıta
/ uloživ Justin Gı̀rnjak. – 3 nakl. – Stanislav̀ıv :
„Svjaščeniča Pomı̀č”, 1933 (Žovkva : Druk. OO.
Vasil̀ıjan). – 101, [3] s. : il. ; 22 cm.

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 68231

GÌRNJAK, Justin: Malij katechizm christ̀ıjans’ko-
-katolic’köı rel̀ıg̀ı̈ı zob. Malij katechizm christ̀ı-
jans’ko-katolic’köı rel̀ıg̀ı̈ı

GÌRNJAK, Justin
Pljan navčannja rel̀ıg̀ı̈ı v narodnich školach / zla-
div Justin Gı̀rnjak. – Stanislav̀ıv : Episkops’kij Or-
dinar̀ıjat, 1932 (Stanislav̀ıv : „Sojuzna Druk.”). –
16 s. ; 24 cm.

Vidb.: Vı̀stnik. 1932 č. 1-3.
Alf. ukr.
BN 68232

Giro artistico in Italia del Coro Universitario di
Cracovia sotto la direzione di Direttore Boleslao
Wallek-Walewski e di Dr. Giuseppe Życzkowski :
aprile 1929 = Wycieczka artystyczna do Italji Kra-
kowskiego Chóru Akademickiego pod batutą Dy-
rektora Bolesława Wallek-Walewskiego i Dra Jó-
zefa Życzkowskiego : kwiecień 1929. – [S.l. : s.n.,
1929] (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 7, [1] s. : il. ;
24 cm.

Zawiera włoski przekład tekstów pieśni polskich wy-
konywanych w czasie występów we Włoszech oraz
krótkie informacje o ich kompozytorach.

BJ 68233

GIROUX-GUTKOWSKA, Józefa (1880-)
Cours français élémentaire de terminologie tech-
nique : section de construction du bâtiment et des
ponts et chaussées / Z. Giroux-Gutkowska. – War-
szawa : Państ. Szkoła Budownictwa, [1927] (War-
szawa : B. A. Bukaty). – 141 s. : rys. ; 25 cm.

Powiel.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 68234

GIRS, A. F.
Dokladnaja zapiska o merach, moguščich ukre-
pit’ nacional’noe soznanie belorusov i protivo-
dejstvovat’ ich polonizacii / A. F. Girs. – Minsk :
[s.n.], 1914 (Minsk : Gubernskaja Tip.). – 26 s.

Alf. ros.
Soveršenno sekretno.

68235

GIRŠBEJN", Perec zob. Hirschbein, Perec

GIRŠBERG", Aleksandr" zob. Hirschberg, Alek-
sander

GÌRS’KA, Mar̀ıjka
Vı̀trenicja : bojk̀ıvs’ke opov̀ıdannja / Mar̀ıjka
Gı̀rs’ka. – L’v̀ıv : „Meta”, 1933 (L’v̀ıv : „B̀ıbl’os”). –
31 s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
BN, KMT 68236
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Gı̀RS’KA, MAR̀ıJKA POZ. 68237

GÌRS’KA, Mar̀ıjka
Vı̀včar : bojk̀ıvs’ke opov̀ıdannja / Mar̀ıjka Gı̀rs’ka. –
L’v̀ıv : „Meta”, 1935 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 40 s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
500 egz.
BN 68237

GIRŠKOPF, M. S. zob. Hirschkopf, Moses

GIRŠOVIČ", A. zob. Hirszowicz, Abraham ben
Cwi

GIRŠOVIČ", A. G. zob. Hirszowicz, Abraham ben
Cwi

GIRSZOWICZ, Mojżesz (1881-1944)
Djetetik un kulinare kunst / lojt a cikl lekcjes
fun dr. Giršowič. – Wilno : Szkoła Pielęgniarska
„TOZ”, 1933 ([Wilno : Ch. Łaskow]). – 40 s. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Djetetyka / Girszowicz. Powiel.
Jid.
100 egz.

68238

GIRSZOWICZ, Mojżesz (1881-1944)
Jak należy odżywiać się i zachowywać w cho-
robach serca : popularny szkic z dziedziny hi-
gieny z dołączeniem 161 przepisów racjonal-
nego przygotowania pokarmów / M. Girszowicz ;
z przedm. Anastazego Landaua. – Wyd. 2 popr. –
Wilno : nakł. własny, 1938 (Wilno : D. Krejnes). –
112 s. : tab. ; 17 cm.

Zł 2
BJ, BN, BŚ, BUW 68239

GIRSZOWICZ, Mojżesz (1881-1944)
Jak należy odżywiać się i zachowywać w choro-
bach serca : popularny szkic z dziedziny higjeny
z dołączeniem 161 wskazówek dotyczących ra-
cjonalnego przygotowania pokarmów / M. Gir-
szowicz. – Wilno : Księg. K. Rutski, 1931 (Wilno :
„Znicz”). – 94 s. : tab. ; 21 cm.

Zł 3
BJ, BN, BUP, BUW 68240

GIRSZOWICZ, Mojżesz (1881-1944)
Problemat reumatyzmu w związku z V-ym
Kongresem Reumatologicznym w Sztokholmie
we wrześniu r. b. / podał M. Girszowicz. – [War-
szawa : s.n., 1936] (Warszawa : „Siła”). – 10 s. ;
22 cm.

Wygłoszone w Wileńskim Towarzystwie Lekarskim
d. 12.X.1936 r.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 13:
1936 nr 45.

Opis wg nagł.
25 egz.
BJ, BN 68241

GIRSZOWICZ, Mojżesz (1881-1944)
Tak żyć i odżywiać się potrzeba, aby zachować
zdrowie : praktyczne wskazówki higjeniczne
z podaniem 103 przepisów kulinarnych zdro-
wych potraw / M. Girszowicz. – Wilno : Księg.
K. Rutski, 1930 (Wilno : „Znicz”). – 61 s. : il. ;
23 cm.

Bibliogr.
500 egz.
Zł 2.50
BN, BUP 68242

GIRTLER, Jan (1879-1979)
Koleje żelazne wązkotorowe[!] / podług wykła-
dów Jana Girtlera na Kursach dla Techników Ko-
munikacji w roku akadem. 1919/20 ; T. K. T. przy
Wolnej Wszechnicy Polskiej. – Warszawa : Koło
Słuchaczów Kursów dla Techników Komunika-
cji, 1920. – 80 s. : il., tab. ; 28 cm.

Powiel.
BN 68243

Gita Nazionale in Polonia : 14-20 giugno 1931
- IX E.F. Bergamo-Varsavia / Automobile Club di
Bergamo. – [S.l. : s.n., 1931] (Bergamo : Istituto
Italiano d’Arti Grafiche). – [11] k., 4 mapy, 1 tabl. ;
18x26 cm.

Zawiera m.in.: La Polonia / Ercole Mazza.
BUW 68244

Les ĝıtes metallifères de la Bukowine orientale. –
[S.l. : s.n., 1906] (Kraków : Druk. Uniw. Jagiel.). –
10 s.

68245

GITLIN, E.
Reš̂ımā(h) šel sip̄rê-limûd

¯
⊂ib

¯
riŷım : mēk̂ılā(h)

sip̄rê-limûd
¯

, sip̄rût
¯

l-̂ılād
¯
ı̂m we-li-b

¯
enê ha-ne⊂û-

r̂ım û-milôn̂ım / ⊃E. Gı̂t.l̂ın. – Waršā(h) = War-
szawa ; Tēl-⊃Āb

¯
ı̂b
¯

: ⊃E. Gı̂t.l̂ın, 1935 (Warszawa :
Sikora i Mylner). – [16] s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Katalog hebrajskich książek szkolnych.
Alf. hebr.
1000 egz.

68246

GITLIN, Mela
H. aĝım û-mô⊂ǎd

¯
ı̂m : Pes.ah. / mē⊃ēt Melā(h)

Gı̂t.l̂ın. – Waršā(h) : Hā-Hanhāḡā(h) hā-⊂Elyônā(h)
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šel „Gôrdônyā(h)”. Mah. leqet
¯

H. inûk
¯

= War-
szawa : Nacz. Kom. Gordonji, [5]695 [1935] (War-
szawa : „Grafja”). – S. 25, [1] : il., nuty ; 23 cm.

Tyt. równol.: Święta i uroczystości : Pesach
Alf. hebr.
1000 egz.
Zł 1
BN 68247

GITLIN, Mela
⊂Ôneg šabāt

¯
/ mē⊃ēt

¯
Melā(h) Gı̂t.l̂ın. – Waršā(h) ;

Leb
¯

ôb
¯

: Hā-Hanhāḡā(h) hā-⊂Elyônā(h) šel „Gôr-
dônyā(h)”. Mah. leqet

¯
hā-H. inûk

¯
= Warszawa :

Gordonja, 5695 [1935] (Warszawa : „Splendyt”). –
16 s. : nuty ; 19 cm. – (Sip̄riyat

¯
ha-Menahēl ; mis. 5)

Tł. tyt.: Radość sobotnia.
Alf. hebr.
500 egz.
Gr 30
BN 68248

GITLIN, U.
Bierz i czytaj!... / [U. Gitlin]. – Łódź : F. Stettler,
[19]31 (Łódź : „Libertas”). – [4] s. ; 18 cm.

Zachęta do czytania Biblii.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
10 000 egz.
BN 68249

GITLIN, U.
Czy chcesz być zdrowym? / [U. Gitlin]. – Łódź : F.
Stettler, [19]31 (Łódź : „Libertas”). – [2] s. ; 18 cm.

Ulotka o treści religijnej.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
10 000 egz.
BN 68250

GITLIN, U.
Czy szukasz drogowskazu? / [U. G.]. – Łódź : F.
Stettler, [19]31 (Łódź : „Kompas”). – [2] s. ; 18 cm.

Ulotka o treści religijnej.
Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: U. Gitlin. Opis wg

nagł.
10 000 egz.
BN 68251

GITLIN, U.
Niewolnicy XX-go wieku! / [U. Gitlin]. – Łódź : F.
Stettler, [19]31 (Łódź : „Libertas”). – [2] s. ; 18 cm.

O wyższy poziom etyczny życia młodzieży.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
10 000 egz.
BN 68252

GITMAN zob. Dobroljubov-Gitmann, K.

GITMAN, Ela
Sēp̄er Mi-d

¯
rāšôt

¯
⊃Ēliyāhû = Sefer Medraszot

Elijau. H. ēleq 1 / mē⊃it̂ı [...] ⊃Ēliyāhû Gitman
[mi-]Dubno pelek

¯
Wolin. – Lûbl̂ın ; Dubno : E.

Gitman, [5]692 1932 (Lublin : Sznajdermesser :
[skł.] O. Cwekin). – [6], 186 s. ; 25 cm.

Tł. tyt.: Księga Z kazań Eliasza.Cz. 1.
Alf. hebr.
Zł 5
BN 68253

GITMAN, K.
O jakość pracy w rolnictwie jesienią / Gitman. –
Charków ; Kijów : Ukraińskie Państw. Wydaw.
Mniejszości Narodowych, [1932] (Charków : 1-a
„Międzynarodowa” Książk.-Gaz. F-ka). – 62 s. :
il. ; 17 cm.

Tł. z ukr.
3000 egz.
Kop. 20

68254

GITMANN, K. zob. Dobroljubov-Gitmann, K.

GITTELMACHER-WILENKO, G.
O działaniu sodu na cholesterynę w wyskoku
amylowym / G. G. Wilenko i Z. Motylewski. –
Kraków : Akademia Umiejętności, 1908 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 7 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 48 [i.e. Ser. 3. 1909 t. 8 dział A (og. zb. t. 48 A)].

BŚ 68255

GITTELMACHER-WILENKO, G.
O hippokoprosterynach / G. Gittelmacher-Wi-
lenko. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1906
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). –
4 s.

Odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-Przy-
r[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie. Ser.
A. T. 46 [i.e. Ser. 3. T. 6 dział A (og. zb. t. 46 A)].

68256

GITTELMACHER-WILENKO, G.
Über die Hippokoprosterine / G. Gittelmacher-
-Wilenko. – Cracovie : [s.n.], 1906 (Cracovie : Impr.
de l’Université). – S. 20-23.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences [de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. 1906 nr 1].

68257

GITTELMACHER-WILENKO, G.
Über die Wirkung von Natrium auf Cholesterin
in der Lösung in Amylalkohol / G. G. Wilenko, Z.
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Motylewski. – Cracovie : [s.n.], 1908 (Cracovie :
Impr. de l’Université). – S. 837-841.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. 1908 [nr 9].

68258

GIULIANI, Alfredo
Feuillet d’album / A. Giuliani ; [Édition M. Arct]. –
Varsovie : M. Arct, [post 1905] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 5 s. ; 33 cm. – (Le Jeune
Pianiste : collection de petites compositions pour
piano choisies, revues et doigtées à 2 mains par
A. Różycki. Degré 2 ; [nr.] 22)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: 327 : kop. 30
BN 68259

GIULIANI, Alfredo
Rondino : do maj[eur] / A. Giuliani ; (ar. par A.
R.) ; [Édition M. Arct]. – Varsovie : M. Arct, [post
1915]. – 3 s. ; 33 cm. – (Le Jeune Pianiste : collection
de petites compositions pour piano choisies, re-
vues et doigtées à 2 mains par A. Różycki. Degré
2 ; [nr.] 20)

W nagł. krypt. aranż., nazw.: Aleksander Różycki.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: 318
BN 68260

Giulio Słowacki : scritti e traduzioni di S. Kra-
sinski [et al.]. – Roma : Maglione & Strini, 1926. –
101, [2] s., 1 k. tabl. ; 28 cm. – (Quaderni della Ri-
vista di Cultura : collezione di scritti di letterature
straniere / a cura di Enrico Damiani ; nr. 3)

Publikacja ukazała się wcześniej jako zesz. spec. czas.
„Rivista di Cultura” R. 6: 1925 t. 1 z. 9/10. Zawiera prze-
kłady utworów J. Słowackiego i prace o nim. Autorzy
prac: Sigismondo Krasinski, Oskar Skarbek-Tluchow-
ski, Nelly Cimino, Giorgio Clarotti, Nelly Nuncci, Paolo
Emilio Pavolini, Roman Pollak. Tłumacze: Egisto De An-
dreis, Aurelio Palmieri, Enrico Damiani, Leonardo Ko-
ciemski, Guido Pinelli, Clotilde Garosci, Roberto Passa-
glia, Decio Senzasono, Olga Pinto.

BUP 68261

GIUSTI, Wolfango (1901-1980)
Aspetti della poesia polacca contemporanea /
Wolfango Giusti. – Roma : Istituto per l’Europa
Orientale, 1931 (Roma : R. Garroni). – 55 s. ;
20 cm. – (Piccola Biblioteca Slava / a cura di Ettore
Lo Gatto ; 16)

L. 5
BJ, BN 68262

GIUSTINIANI, Carlo
Core di gelo = (Serce z lodu) / Carlo Giusti-
niani ; [Wydawnictwo Kasy Przezorności i Po-
mocy Warsz. Pomocników Księgarskich]. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1910]
([Warszawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
5 s. ; 34 cm. – (Cudne Dźwięki : wybór śpiewów
polskich i obcych kompozytorów na jeden głos
z towarzyszeniem fortepianu ; nr 131)

M. sopran lub baryton z fort.
Na s. 1 tyt.: Serce z lodu = (Core di gelo) = „Dlaczego

w sercu twem brak iskry Bożej”. Opis wg nagł.
Tekst równol. pol. i wł.
Znak wydaw.: K 139 P : kop. 40
BN 68263

GIUSTINIANI, Carlo
Io t’amero = (Pokochałbym Cię) / Karol Giusti-
niani ; [Wydawnictwo Kasy Przezorności i Po-
mocy Warsz. Pomocników Księgarskich]. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cenz.
1904 ([Warszawa] : Druk. P. Laskauer : Lit[ogr.] C.
Witanowski). – 5 s. ; 34 cm. – (Cudne Dźwięki :
wybór śpiewów polskich i obcych kompozyto-
rów na jeden głos z towarzyszeniem fortepianu ;
nr 29)

Na s. 1 aut.: Giustiniani C. Opis wg nagł.
Tekst równol. pol. i wł.
Znak wydaw.: K 102 P : kop. 40
BN 68264

GIVANOVITCH, Thomas zob. Živanović, Toma

GIZA, Stanisław (1908-1987)
Obrona Lwowa w listopadzie 1918 roku w świe-
tle literatury ukraińskiej / Stanisław Giza. – War-
szawa : Instytut Badania Najnowszej Historji Pol-
ski, 1936 (Warszawa : P. Pyz). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Niepodległość. [1936] t. 13 z. 2 (34).
BJ, BN, BUP, BUW 68265

GIZA, Stanisław (1908-1987)
Zestawienie bibljograficzne prac Józefa Piłsud-
skiego / Stanisław Giza. – Kraków : [s.n.], 1936. –
S. 113-136.

(Nadb.: Józef Piłsudski, pisarz, wydawca i drukarz). -
[Kraków, 1936].

68266

GIZA, Tadeusz (1901-)
Badania przemiany witaminy C w ustroju
dziecięcym : oznaczenia kwasu askorbinowego
we krwi, płynie mózgowo-rdzeniowym i moczu
dzieci chorych oraz w mleku kobiecym i krowim
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POZ. 68275 GIZA, TADEUSZ

/ Tadeusz Giza ; z Kliniki Dziecięcej U. J. w Kra-
kowie. – Lwów : [s.n.], 1938 ([Lwów] : Piller-Neu-
mann). – 15 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1938 nr 6.
Bibliogr.
BN 68267

GIZA, Tadeusz (1901-)
L’importance de l’index globulo-plasmatique du
chlore sanguin en tant qu’expression des troubles
de l’équilibre acide-base chez les enfants / com-
munication de Tadeusz Giza ; Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. – [S.l. : s.n.,
1936] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – 2 s. ; 24 cm.

Extr.: C. R. M. [Comptes Rendus Mensuels] des
Séances de la Classe de Médecine. 1936 nr 9-10.

Opis wg nagł.
BN 68268

GIZA, Tadeusz (1901-)
Importance de l’index globulo-plasmatique du
chlore sanguin en tant qu’expression des tro-
ubles de l’équilibre acide-base chez les enfants /
par T[adeusz] Giza. – Cracovie : Polska Akademia
Umiejętności, 1937 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
11 s., 1 tabl. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1936
[nr 9/10].

Tyt. równol.: Znaczenie chlorowego wskaźnika
krwinkowo-osoczowego jako wyrazu zaburzeń równo-
wagi kwasowo-zasadowej u dzieci. Opis wg okł.

Bibliogr.
BJ, BN 68269

GIZA, Tadeusz (1901-)
Obrzęki w świetle dotychczasowych badań
i kilku własnych spostrzeżeń klinicznych. 1,
Obecny stan nauki o obrzękach / Tadeusz Giza ;
z Kliniki Dziecięcej U. J. w Krakowie. – Lwów :
[s.n.], 1939 ([Lwów] : Piller-Neumann). – [2], 13 s. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1939 nr 21.
Bibliogr.
BN, BUW 68270

GIZA, Tadeusz (1901-)
Patogeneza krzywicy w świetle nowszych badań
fizyczno-chemicznych / Tadeusz Giza ; z Kliniki
Dziecięcej U. J. w Krakowie. – Lwów : [s.n.], 1938
([Lwów] : Piller-Neumann). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1938 nr 41.
Bibliogr.
BJ, BN 68271

GIZA, Tadeusz (1901-)
Pojemność buforowa wysięków w ropniaku
opłucnym / T. Giza. – [Kraków : Polska Akademia
Umiejętności, 1935] ([Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego]). – 1 s. ; 24 cm.

[Odb.]: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń]
Pols[kiej] Akad[emii] Umiej[ętności]. 1935 t. 40 nr 6.

68272

GIZA, Tadeusz (1901-)
Le pouvoir tampon des exsudats au cours de
l’empyème de la plèvre / par T[adeusz] Giza. –
Cracovie : Polska Akademja Umiejętności, 1935
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – 12 s. : tab., wykr. ;
24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1935
[nr 6].

Tyt. równol.: Pojemność buforowa wysięku ropnia-
ków opłucnych. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 68273

GIZA, Tadeusz (1901-)
Le pouvoir tampon des exsudats au cours de
l’empyème de la plèvre / communication de T.
Giza ; Académie Polonaise des Sciences et des Let-
tres. – [Kraków] : Polska Akademia Umiejętności,
1935 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego). – [1] s. ; 24 cm.

Extr.: C. R. M. [Comptes Rendus Mensuels] des
Séances de la Classe de Médecine. 1935 nr 6.

Opis wg nagł.
BJ 68274

GIZA, Tadeusz (1901-)
Recherches sur le métabolisme de la vitamine
C dans l’organisme de l’enfant : déterminations
de l’acide ascorbique dans le sang, le liquide
céphalorachidien et l’urine des enfants malades,
ainsi que dans le lait de la femme et de la vache /
par T[adeusz] Giza. – Cracovie : Polska Akademia
Umiejętności, 1938 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
24 s. : tab. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1938
[nr 1].

Tyt. równol.: Badania nad przemianą witaminy C
w ustroju dziecięcym : oznaczenia kwasu askorbino-
wego w krwi, płynie mózgowo-rdzeniowym i moczu
dzieci chorych, oraz w mleku kobiecem i krowiem. Opis
wg okł.

Bibliogr.
BN 68275
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GIZA, Tadeusz (1901-)
Researches on casein / by T. Giza. – Cracovie :
Polska Akademja Umiejętności, 1934 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – S. 421-447 : tab., wykr. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1934 [nr 10].

Tyt. równol.: Z badań nad sernikiem. Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 68276

GIZA, Tadeusz (1901-)
Troubles de l’équilibre acide-base dans le rachi-
tisme et la tétanie infantile / par Tadeusz Giza. –
Paris : Masson, [1938]. – S. 633-637 : tab. ; 24 cm.

Extr.: Archives de Médecine des Enfants. 1938 t. 41
nr 10. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 68277

GIZA, Tadeusz (1901-)
Über die Bedeutung des Phosphors und des Kal-
ziums in Nierenkrankheiten und für die Entste-
hung von Rachitis und Tetanie auf Grund eige-
ner Untersuchungen über den Phosphor-Kalk-
stoffwechsel kranker Kinder / von Tadeusz Giza ;
[aus der Kinderklinik der Jagellonischen Univer-
sität in Kraków]. – Cracovie : [s.n.], 1938 ([Craco-
vie] : Impr. de l’Universite). – 27 s., 1 k. tabl. : tab. ;
24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1938
[nr 5/6].

Tyt. równol.: Znaczenie fosforu i wapnia w schorze-
niach nerek oraz w powstawaniu krzywicy i tężyczki
w świetle własnych badań gospodarki fosforowo-wap-
niowej dzieci chorych. Opis wg okł.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 68278

GIZA, Tadeusz (1901-)
Wzajemny stosunek przemiany mineralnej, rów-
nowagi kwasowo-zasadowej i ciśnienia osmo-
tycznego białek krwi w stanach obrzękowych
dzieci / T. Giza. – [Kraków : s.n., 1939]. – S. 143-144 ;
24 cm.

Omówienie pracy.
Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-

skiej Akademii Umiej[ętności. Kraków] t. 44: (1939) nr 4.
Opis wg nagł.
BJ 68279

GIZA, Tadeusz (1901-)
Zatrucie jelitowe niemowląt : (według wykładu
na kursie dla lekarzy ubezpieczalń społecznych,
w czerwcu 1938 r.) / Tadeusz Giza. – Kraków :
[s.n.], 1939 (Kraków : Druk. Bratniej Pomocy Me-
dyków UJ). – 12 s. ; 23 cm.

BN 68280

GIZA, Tadeusz (1901-)
Znaczenie chlorowego wskaźnika krwinkowo-
-osoczowego jako wyrazu zaburzeń równowagi
kwasowo-zasadowej u dzieci / T. Giza. – [Kra-
ków : s.n., 1936] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego]). – [1] s. ; 24 cm.

Przedstawienie pracy.
Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-

skiej Akademii Umiej[ętności. Kraków] t. 41: (1936)
nr 10.

Opis wg nagł.
BN 68281

GIZBERT-STUDNICKA, Wanda zob. Studnicka,
Wanda

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Bibljoteka Wileńskiego Synodu Ewangelicko-
-Reformowanego / Wacław Gizbert-Studnicki. –
Wilno : [s.n.], 1932 (Wilno : „Znicz”). – [2], 10 s. ;
24 cm.

Odb.: Bibljoteki wileńskie. - [Wilno, 1932. Odb.]: Ate-
neum Wileńskie ; R. 8.

Opis wg okł.
Bibliogr.
50 egz.
Zł 1
BN, BUP, BUW 68282

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Co każdy Polak i cudzoziemiec powinien wie-
dzieć o Wilnie / Wacław Studnicki. – [Wilno] :
Związek Obrony Woli Ludności Należenia do
Polski, [1921] (Wilno : J. Bajewski). – 3 s. ; 24 cm.

BJ 68283

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Jak transkrybować tekst rosyjski w polskich
wydawnictwach naukowych / Wacław Gizbert-
-Studnicki. – [Lwów : s.n., 1926]. – 4 s. ; 24 cm.

4 Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu 1925. Sekcja
6 [B].

Opis wg nagł.
BN 68284

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Kościół ewangelicko-reformowany w Wilnie : hi-
storja, organizacja, świątynia / Wacław Gizbert
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POZ. 68296 GIZBERT-STUDNICKI, WACŁAW

Studnicki ; [ozdobił artystycznie Janusz Tłoma-
kowski]. – [Wilno] : Wileński Synod Ewange-
licko-Reformowany, 1935 (Wilno : „Kraj”, dawn.
„Lux”). – 68 s. : il. ; 23 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68285

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Krytyka wileńskiej gospodarki miejskiej : stresz-
czenie wygłoszonego dn. 9 II 1926 r. podczas dys-
kusji budżetowej w radzie miejskiej przemówie-
nia Wacława Gizberta Studnickiego. – Wilno :
[s.n.], 1926 ([Wilno] : „Wyd. Wileńsk.”). – 11 s. ;
22 cm.

BN, BUW 68286

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Offener Brief an Herrn Dr. Gaigalat Mitglied
des preussischen Abgeordnetenhauses / [Wacław
Studnicki]. – [Warschau : s.n., 1918] (Beuthen
O.-S. : Katolik). – IV s. ; 20 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Als Manuscript gedruckt.
BJ 68287

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Quellen zur Geschichte der deutsch-polnischen
Beziehungen im Archiv und der Bibliothek der
evgl.-reform. Synode in Wilna / Wacław Gizbert-
-Studnicki. Joseph Frank und sein soziales Wir-
ken in Wilna im Lichte seiner Denkwürdigkeiten
/ Anatol Mirowicz. – Posen : Verl. der Historischen
Gesellschaft, 1935 (Poznań : „Concordia”). – S.
125-150, 1 k. tabl. ; 24 cm.

S.-Dr.: Deutsche Wissenschaftl[iche] Zeitschrift f[ür]
Polen. [1935] H. 29.

Opis wg okł.
BN, BŚ, BUP 68288

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Rys historyczny archiwum i biblioteki Synodu
Ewang.-Reformowanego w Wilnie / Wacław Gi-
zbert-Studnicki. – Wilno : Tow. im. Jana Łaskiego
Badania Historji Reformacji Polskiej, 1926. – 16 s. :
tab. ; 24 cm.

Odb.: Katalog Pokazu Zabytków [ze zbiorów] Sy-
nodu Ew[angelicko]-Reform[owanego] w Wilnie. -
[Wilno, 1926].

Opis wg okł.
2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 68289

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Sprawozdanie z wycieczki naukowej do Kró-
lewca / oprac. Wacław Gizbert Studnicki. – Wilno :
[s.n.], 1930 (Wilno : „Znicz”). – 15 s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 68290

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Stosunek Wilna do Legjonów : kartki bez retuszu
z pamiętnika 1916-1917 r. / Wacław Gizbert-Stud-
nicki. – Wilno : „Pogoń”, 1928 ([Wilno] : „Pax”). –
30, [1] s. ; 26 cm.

BJ, BN, BUW 68291

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Tajne nauczanie na Litwie po roku 1863 / W. Giz-
bert-Studnicki. – [S.l. : s.n., 1934]. – S. 30-32 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdanie [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademji Umiej[ętności]. T. 39: (1934) nr 9.

Opis wg nagł.
BJ 68292

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Tajne nauczanie na Litwie po roku 1863 =
(L’enseignement secret en Lithuanie après l’année
1863) / W. Gizbert-Studnicki. – [S.l. : s.n., 1934]. –
S. 163-167 ; 24 cm.

Przedstawienie pracy.
Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-

ise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philologie.
Classe d’Histoire et Philosophie]. Cracovie 1934 [nr
7-10]. Opis wg nagł.

BJ 68293

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Wilno / oprac. Wacław Gizbert-Studnicki ; [okł.
Janusz Tłomakowski]. – Wilno : skł. gł. Księg.
J. Zawadzki, 1936 (Wilno : „Grafika” : [na okł.]
„Świt”). – 36, [4] s., 16 s. tabl. ; 23 cm.

Streszcz. fr.
300 egz.
BN, BUP, BUW 68294

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Wilno : przewodnik / Wacław Studnicki. Doda-
tek: Rozwój architektoniczny Wilna / J[uliusz]
Kłos. – Wyd. 2. – Wilno : nakł. i dr. L. Chomiń-
ski, 1921 (Wilno : „Lux”). – 68, III, [1] s. : il. ; 24 cm.

BN, BŚ, BUW 68295

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Wilno : przewodnik ilustrowany po mieście i oko-
licach z planem miasta i dodatkami / [oprac.] W.
Gizbert. – Wilno : nakł. i dr. A. Żukowski i W. Bor-
kowski, 1910 (Wilno : „Znicz”). – 268, 34, [2] s., 1
pl. : plany ; 18 cm.

BN 68296
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GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Wilno : przewodnik po mieście i okolicach / oprac.
Wacław Gizbert-Studnicki. – Wilno : Tow. Miło-
śników Wilna, w pierwszym roku wyzwolenia
[1919] (Wilno : „Lux”). – 59, [1], IV s. : il. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 68297

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Zarys historyczny wileńskiego kość.[!] ew.-ref.
i jego biblioteki / oprac. Wacław Gizbert Studnicki
z dodaniem przedruku prof. H[enryka] Mer-
czynga ze „Zwiastuna Ewangelickiego” o cztero-
krotnem zburzeniu zboru wileńskiego. – [Wilno] :
Towarzystwo Miłośników Historji Reformacji
Polskiej im. Jana Łaskiego, 1932 (Wilno : „Znicz”). –
31 s. ; 24 cm.

Bibliogr. s. 22.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 68298

GIZBERT-STUDNICKI, Wacław (1874-1962)
Źródła do lat szkolnych Słowackiego / Wacław
Studnicki. – [Wilno : s.n.], 1922 (Wilno : „Lux”). –
18 s., 1 k. tabl. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Rocznik Tow[arzystwa] Przyjaciół Nauk w Wil-
nie. T. 7.

BJ, BN, BUP, BUW 68299

GIZBERT-STUDNICKI, Władysław zob. Stud-
nicki, Władysław

GIZELLA, Zygmunt
Stanowisko emerytów państwowych wobec skre-
ślenia lat poprzedniej służby / Zygmunt Gizella. –
Poznań : Związek Emerytów i Emerytek, 1936
([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznańskiego”). –
32 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP, BUW 68300

GIZELT, Adolf (1865-1942)
Ciała gorzkie i alkohol jako środki trawienne /
A. Gizelt. – Poznań : [s.n.], 1907 (Poznań : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 7 s. ; 25 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie.
BUW 68301

GIZELT, Adolf (1865-1942)
Drażnienie kory mózgowej zwierząt niższych
środkami chemicznymi / A. Gizelt. – Lwów : [s.n.,
1908]. – 4 s.

Odb.: Przegląd Weterynarski. [R. 23]: 1908 nr 5.
68302

GIZELT, Adolf (1865-1942)
Stan obecny nauki o unerwieniu gruczołu mlecz-
nego / A. Gizelt. – [Lwów : s.n., 1907]. – 4 s.

[Odb.: Przegląd Weterynarski. Lwów R. 22: 1907
nr 4].

68303

GIZIŃSKI, Bronisław
Postępy przemysłu chemicznego na Śląsku za
czasów polskich / Bronisław Giziński. – Kato-
wice : [s.n.] ; Warszawa : skł. gł. „Nasza Księg.”,
1937 (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 30, [1] s. :
tab. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Instytutu Śląskiego.
Zagadnienia Gospodarcze Śląska : odczyty i roz-
prawy ; 6)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68304

GIZIŃSKI, W.
Problem bezrobocia na Wołyniu / W. Giziński. –
Warszawa : [s.n.], 1938 ([Warszawa] : „Druk-
prasa”). – 22 s. : tab. ; 24 cm.

[Odb.: Drogi Polski. 1938 nr 2-3].
BN, BUW 68305

GIZOWSKA, Jadwiga
Na swojską nutę / Jadwiga Gizowska ; [okł. i rys.
całostronne proj. Roman Gnaedinger]. – Lwów :
Tyg. „Rolnik”, [1937] (Lwów : A. Gojawiczyń-
ski). – 76, [2] s. ; 18 cm.

Zamiast przedmowy list do autorki / Franciszek Bu-
jak.

Wiersze.
BN, BŚ, BUW 68306

GIZOWSKI, Jan
Harmonoplany obiegu dokumentów i przebiegu
czynności biurowych / [Jan Gizowski]. – [S.l. : s.n.,
1936] (Warszawa : Druk. Współczesna). – [2] s. :
il. ; 31 cm.

Odb.: Przegląd Organizacji. 1936 nr 8-9.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 68307

GIZOWSKI, Jan
Jeden typ koperty okienkowej do różnych listów
/ Jan Gizowski. – Warszawa : [s.n.], 1937 (War-
szawa : Druk. Współczesna). – 3 s. : il. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Organizacji. 1937 nr 7-8.
Opis wg okł.
BN 68308

GIZOWSKI, Tadeusz (1901-)
Leczenie niedomogi jajnikowej folikuliną / T. Gi-
zowski ; z Kliniki Położniczej i Chorób Kobiecych
U. J. K. we Lwowie. – [Lwów : s.n., 1935] ([Lwów :
Piller-Neumann]). – 4 s. ; 23 cm.
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Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 2.
Opis wg nagł.
25 egz.
BN, BUW 68309

GIZYCKI, Lily von zob. Braun, Lily

GIŻBERTÓWNA, Wanda
Geokarpia u Primula Juliae Kusn. = On geocarpy
in Primula Juliae Kusn. / napisała W[anda] Giż-
bertówna. – Warszawa : Polskie Towarzystwo Bo-
taniczne, [1939] ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S.
41-52, 2 k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 16:
1939 nr 1.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 68310

GIŻBERTÓWNA, Wanda
Morfologja pochewki korzonkowej (coleorhiza)
zbóż kłosowych a odmianoznawstwo = The mor-
phology of the coleorhiza of rye, wheat and bar-
ley / Wanda Giżbertówna ; [z Zakładu Botanicz-
nego im. Janczewskiego Uniwersytetu Jagielloń-
skiego w Krakowie]. – Poznań : [s.n.], 1936 ([Po-
znań] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Winiewicza). – [2], 18 s. : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 38.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 68311

GIŻBERTÓWNA, Wanda
Na drogach rozwoju ogrodnictwa / [Wanda Giż-
bert]. – [S.l. : s.n., 1937] (Kraków : Druk. Związ-
kowa). – 4 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. 1937 z. 1.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BN 68312

GIŻBERTÓWNA, Wanda
Notatki z uprawy warzyw na torfach / W. Giż-
bertówna. – Kraków : Towarzystwo Ogrodnicze,
1926 (Kraków : Druk. Literacka pod zarz. S. Zie-
miańskiego). – 16 s. : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Ogrodnictwo.
100 egz.
BJ 68313

GIŻBERTÓWNA, Wanda
Owies „rychlik tatrzański” hodowli Juljana Br.
Brudnickiego w Podhorcach / (oprac. W. Gi-
zbert). – [S.l. : s.n., 1926] (Lwów : Druk. Akade-
micka). – 7, [1] s. : il., tab. ; 31 cm.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN 68314

GIŻBERTÓWNA, Wanda
Polskie odmiany pszenicy = Classification of
common bread wheat varieties, cultivated in Po-
land / Wanda Giżbertówna ; Polska Akademia
Umiejętności. – Kraków : Polska Akademia Umie-
jętności, 1938 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2],
172 s., 22 k. tabl. : il., tab. ; 24 cm. – (Prace Rolni-
czo-Leśne / Wydawnictwo Funduszu im. ś. p. W.
J. Fedorowicza ; nr 28)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68315

GIŻBERTÓWNA, Wanda
Sur l’organisation de l’amelioration des plantes
et de l’experimentation agricole au Danemark /
par W. Gizbert. – [S.l. : s.n., ca 1930]. – 8 s. : rys. ;
25 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Internationale des
Sélectionneurs de Plantes de Grande Culture. Vol. 3
nr 2.

Opis wg nagł.
BJ, BN 68316

GIŻBERTÓWNA, Wanda
Uprawa warzyw / Wanda Giżbertówna. – Kra-
ków : Krakowska Spółka Wydawnicza, 1921 (Kra-
ków : Druk. Literacka pod zarz. L. K. Gór-
skiego). – 136 s. ; 19 cm.

3000 egz.
Zł 2
BJ, BN, BUW 68317

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Bazylianie we Włodzimierzu i Tryhórach / przez
Wołyniaka. – Kraków : nakł. kilku ziemian wo-
łyńskich, 1912 (Kraków : W. L. Anczyc). – VIII,
170, [2] s. ; 21 cm.

Przedmowa / M. Dubiecki.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
200 egz.
K 3
BN, BŚ, BUW 68318

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Cudowne obrazy Najśw. Maryi Panny Pustyń-
skiej i w Kazimierzowie / Krystyn Mazowiecki. –
[Kraków] : Wydaw. Czasopisma „Sodalis Maria-
nus”, [1904] (Kraków : Druk. „Czasu”). – 10 s. ;
21 cm.

[Odb.: Sodalis Marianus. Kraków 1904].
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
BJ 68319
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GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Cztery obrazy Matki Boskiej Łaskawej z nie-
wspomnianych przez O. Wacława / uzup. Kry-
styn Mazowiecki. – [Kraków : s.n., 1905]. – 10,
[2] s. ; 20 cm.

Odb.: Sodalis Marianus. [Kraków] 1905 z. 1.
W nagł. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki. Opis

wg nagł.
BJ 68320

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Działalność xx. misyonarzy w Jakobsztacie /
[Smora]. – Kraków : [s.n.], 1914 (Kraków : Druk.
Związkowa pod zarz. A. Szyjewskiego). – 17 s. ;
23 cm.

Pseud. aut. pod tekstem, nazw.: Jan Marek Giżycki.
Opis wg okł.

BN 68321

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Jeszcze kilka słów o Mereczu / J. M. G. – [S.l. :
s.n.], 1912 (Warszawa : A. Pęczalski i K. Marszał-
kowski). – 15 s. ; 19 cm.

Odb.: Ziemia. [Warszawa 1912].
Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
40 egz.
BJ, BN, BUW 68322

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Kilka dat z życia Andrzeja Towiańskiego / Ma-
rek Gozdawa. – Wilno : Księg. Stow. Naucz.
Polskiego ; Warszawa [etc.] : M. Arct, [1920?]
([Wilno] : okł. „Lux”). – S. 93-100, 1 k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Kwartalnik Litewski. [Petersburg R. 2: 1911 t. 5].
Na okł. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki. Opis

wg okł.
BN 68323

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Księża misyonarze w Krasławiu / [Smora]. – [S.l.] :
XX. Misyonarze, [ca 1915] (Kraków : Druk. Związ-
kowa pod zarz. A. Szyjewskiego). – 27 s. ; 22 cm.

Pseud. aut. pod tekstem, nazw.: Jan Marek Giżycki.
BN 68324

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Księża misyonarze w Łyskowie / [Smora]. – Kra-
ków : Księża Misyonarze, 1915 (Kraków : Druk.
Związkowa pod zarz. A. Szyjewskiego). – 39 s. ;
23 cm.

Pseud. aut. na okł., nazw.: Jan Marek Giżycki.
BJ, BN 68325

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Księża misyonarze w Wilnie / [Smora]. – Kraków :
Księża Misyonarze, 1916 (Kraków : Druk. Związ-
kowa pod zarz. A. Szyjewskiego). – 64 s. ; 23 cm.

Pseud. aut. pod tekstem, nazw.: Jan Marek Giżycki.
BJ, BN 68326

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Księża misyonarze w Zasławiu i Białymstoku /
[Smora]. – Kraków : Ks. Ks. Misyonarze, 1913
([Kraków] : Druk. Związkowa pod zarz. A. Szy-
jewskiego). – 23 s. ; 22 cm.

Pseud. aut. pod tekstem, nazw.: Jan Marek Giżycki.
BN, KMT 68327

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Lista opatów bazyliańskich w Grodnie / zest. Wo-
łyniak. – Kraków : nakł. kolegów uniwersyteckich
autora, 1905 (Kraków : W. L. Anczyc). – 59 s., 6 k.
tabl. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
BN 68328

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Lista opatów bazyliańskich w Grodnie / zest. Wo-
łyniak. – Kraków : Spółka Wydawnicza Polska,
1905 (Kraków : W. L. Anczyc). – 59 s., 6 k. tabl. ;
21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
Kor. 1.50
BJ, BN, BUW 68329

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Łaskami słynący obraz Matki Bożej w kaplicy pod
wezwaniem Podwyższenia św. Krzyża pod Rako-
wem / Krystyn Mazowiecki. – Kraków : [”Sodalis
Marianus”], 1904 ([Kraków] : Druk. „Czasu”). –
12 s. ; 26 cm.

Odb.: Sodalis Marianus. Z. 11.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
BJ, BN 68330

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Materyały do dziejów Akademii Połockiej i szkół
od niej zależnych / zebrał I. G. – Kraków : [s.n.],
1905 ([Kraków] : W. L. Anczyc). – [4], 288 s., 10 k.
tabl. ; 26 cm. – (Materyały i Opracowania, doty-
czące Historyi Wyższych Zakładów Naukowych
w Polsce ; 9)

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68331
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GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Matka Boża Łaskawa w Machirowie, Sierocinie
i Korżowcach / [Krystyn Mazowiecki]. – Kra-
ków : „Sodalis Marianus”, 1905 ([Kraków] : Druk.
„Czasu”). – 8 s. ; 23 cm.

Pseud. aut. pod tekstem, nazw.: Jan Marek Giżycki.
BJ, BN 68332

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Mozyrz : luźne kartki z przeszłości / Marek Goz-
dawa. – Wilno : Księg. Stow. Naucz. Polskiego ;
Warszawa [etc.] : M. Arct, [1920?]. – S. [1], 82-94 ;
23 cm.

Odb.: Kwartalnik Litewski. [Petersburg R. 1: 1910 t. 3].
Tyt. nagł.: Luźne kartki z przeszłości. Na s. tyt. pseud.

aut., nazw.: Jan Marek Giżycki. Opis wg okł.
BN, BUW 68333

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Nieco o karmelitach trzewiczkowych na Biało-
rusi. – Petersburg : [s.n.], 1913 (SPb [Sankt Peter-
burg] : Tip. Děla Gerol’d"). – 13 s. ; 16 cm.

Wyd. anon.
BJ 68334

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Notatka historyczna o cudownym M. B. obrazie
w Poczajowie i tamtejszym klasztorze / Krystyn
Mazowiecki. – Lwów : Księg. Polska B. Połoniecki,
1905 (Kraków : Druk. Narodowa). – 14 s. : il. ;
23 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa Maryańska [ku czci pięć-
dziesięciolecia ogłoszenia Dogmatu o Niepokalanem
Poczęciu Najświętszej Maryi Panny. - Lwów, 1905].

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
BN 68335

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Notatka o niektórych naszych siedzibach tryni-
tarskich / Wołyniak. – Kraków : nakł. autora, 1912
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 108, [1] s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68336

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Ostatni klasztor bazyliański w Rosyi / Theophi-
lopolinatus. – Kraków : nakł. i dr. W. L. Anczyc,
1916. – [2], 20 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
Hal. 50
BJ, BN, BUW 68337

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Przyczynek do genealogii Pociejów h. Waga /
[Mozgawa]. – [S.l. : s.n., 1910]. – [2] s. ; 28 cm.

[Odb.: Miesięcznik Heraldyczny. Lwów R. 3: 1910
nr 8/9].

Pseud. aut. pod tekstem, nazw.: Jan Marek Giżycki.
Opis wg nagł.

BN 68338

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Resztki Unii na Wołyniu w XIX wieku na pod-
stawie pamiętników Siemaszki i innych źródeł
oficyalnych / Wołyniak. – Poznań : nakł. autora,
1912 ([s.l.] : „Praca”). – 66 s. ; 24 cm.

Odb.: Miesięcznik Kościelny.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
K 1.50
BJ, BN, BUW, KMT 68339

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Seminarya dyecezalne[!] pod zarządem xx. mi-
syonarzy / [Smora]. – Kraków : XX. Misyonarze,
1913 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. A.
Szyjewskiego). – 24 s. ; 23 cm.

Pseud. aut. pod tekstem, nazw.: Jan Marek Giżycki.
Opis wg okł.

KMT 68340

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Siedziba bazylianów w Torokaniach / wynotował
Wołyniak. – Kraków : Spółka Wydawnicza Polska,
1906 (Kraków : W. L. Anczyc). – 49 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
N. kor. 1
BJ, BN, BŚ, BUW 68341

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Siedziby karmelitów trzewiczkowych na Litwie
i Rusi : (uzupełnienia i dodatki) / [Wołyniak]. –
[S.l. : s.n., 1911] (Poznań : Druk. i Księg. św. Woj-
ciecha). – 4 s. ; 24 cm.

[Odb.: Miesięcznik Kościelny. Poznań 1911 z. 1].
Pseud. aut. pod tekstem, nazw.: Jan Marek Giżycki.

Opis wg nagł.
BN 68342

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Spis klasztorów unickich bazylianów w woje-
wództwie wołyńskiem / ułożył Wołyniak. – Kra-
ków : nakł. kolegów uniwersyteckich autora, 1905
(Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 145, [1], XXVI s., 4
k. tabl. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
Kor. 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68343
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GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Spis ważniejszych miejscowości w powiecie sta-
rokonstantynowskim na Wołyniu. – Stary-Kon-
stantynów : nakł. niektórych ziemian wołyń-
skich, 1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2], XIX,
[1], 767, [2] s., 36 k. tabl. ; 23 cm.

Wyd. anon.
BJ, BN, BUW 68344

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Statystyka szkół parafialnych na Litwie w pierw-
szej ćwierci XIX wieku / [Wołyniak]. – [S.l. : s.n.,
1904]. – S. 701-710, 826-837, 945-955 ; 22 cm.

[Odb.: Muzeum. Lwów R. 20: 1904 nr 8/9, 11].
Pseud. aut. pod tekstem, nazw.: Jan Marek Giżycki.

Opis wg nagł.
BJ, BN 68345

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Szkoły w woj. połockiem w XVIII w. po pierw-
szym kraju rozbiorze / Marek Gozdawa. – Wilno :
Księg. Stow. Naucz. Polskiego ; Warszawa [etc.] :
M. Arct, [1920?] ([Wilno] : okł. „Lux”). – S. 67-80 ;
24 cm.

Odb.: Kwartalnik Litewski. [Petersburg R. 1: 1910 t. 2].
Na okł. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki. Opis

wg okł.
BN 68346

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Wiadomości o dominikanach prowincyi litew-
skiej.Cz. 1 / zebrał Wołyniak ; poprzedził przedm.
Woroniecki. – Kraków : OO. Dominikanie, 1917
(Kraków : W. L. Anczyc). – [6], VII, [1], 321 s. ;
21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
Cz. 2 zob. poz. 68349.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68347

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Wspomnienie o trynitarzach na Wołyniu, Podolu
i Ukrainie / przez Wołyniaka. – Kraków : skł. gł.
Księg. Katolicka W. Miłkowskiego, 1909 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 112 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
50 egz.
K 3
BJ, BN 68348

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Wykaz klasztorów dominikańskich prowincyi
ruskiej.Cz. 2 / zebrał Wołyniak. – Kraków : OO.
Dominikanie, 1923 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4],
400 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
Cz. 1 zob. poz. 68347.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68349

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Wzmianka o karmelitach bosych w Kownie /
Smora. – Wilno : [s.n.], 1914 ([Wilno] : J. Za-
wadzki). – 8 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
BJ, BN, KMT 68350

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Wzmianka o karmelitach trzewiczkowych
w Ostrogu / J. M. G. – [S.l. : s.n.], 1914 (Warszawa :
A. Pęczalski i K. Marszałkowski). – 10 s. ; 19 cm.

Odb.: Ziemia. [Warszawa 1914].
Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
60 egz.
BN, BUW 68351

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Wzmianka o Siemiatyczach / J. M. G. – [S.l. : s.n.],
1913 (Warszawa : A. Pęczalski i K. Marszałkow-
ski). – 16 s. ; 19 cm.

Odb.: Ziemia. [Warszawa 1913].
Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
BN, BUW 68352

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
XX. missyonarze w Iłłukszcie : materyały i spra-
wozdania / przez Wołyniaka. – [Kraków] : Księg.
Katolicka W. Miłkowski, 1909 (Gniezno : J. B.
Lange). – [4], 44 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
180 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 68353

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Z przeszłości Hoszczy na Wołyniu / opowiedział
Wołyniak. – Kraków : Księg. Katolicka W. Miłkow-
ski, 1909 [i.e. 1908] (Kraków : W. L. Anczyc). – [6],
72, [1] s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
K 1.50
BJ, BN 68354

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Z przeszłości Hoszczy na Wołyniu / opowiedział
Wołyniak. – Stary Konstantynów : Księg. J. No-
wakowski, 1909 (Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 72,
[1] s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
BN 68355
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POZ. 68368 GIŻYCKI, KAMIL

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Z przeszłości karmelitów na Litwie i Rusi.Cz. 1-2
/ Wołyniak ; przedm. Franciszek Rawita Gawroń-
ski. – Kraków : OO. Karmelici na Piasku, 1918
(Kraków : W. L. Anczyc). – 2 wol. ([4], XVII, [1],
521 ; [4], 251 s.) ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki. Na s.
tyt. pseud. i nazw. aut. przedm., nazw.: Franciszek Gaw-
roński.

K 36
BJ, BN, BŚ, BUW 68356

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Z przeszłości powiatu wołkowyskiego / opowie-
dział Wołyniak. – Kraków : Spółka Wydawnicza
Polska, 1905 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 125,
[2] s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Marek Giżycki.
Kor. 2
BJ, BN, BUW 68357

GIŻYCKI, Jan Marek (1844-1925)
Z przeszłości Zakonu Bazyliańskiego na Litwie
i Rusi / [Wołyniak]. – [S.l. : s.n., 1904]. – S. 65-82,
157-268, 353-360, 449-463 ; 21 cm.

Nadb.: Przewodnik Naukowy i Literacki. [Lwów
1904].

Pseud. aut. pod tekstem, nazw.: Jan Marek Giżycki.
BJ 68358

GIŻYCKI, Jerzy (1889-1970)
Biali i czarni : fragmenty kolonjalne / Jerzy Gi-
życki. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1934
([Warszawa] : „Antiqua” S. Szulc : [na okł.] Ga-
lewski i Dau). – 360, [5] s., 16 s. tabl. ; 21 cm.

Okł. proj.: T. Piotrowski.
2250 egz.
BN, BUW 68359

GIŻYCKI, Jerzy (1889-1970)
Chleb i chimera / [Jerzy Giżycki ; okł. i oprac.
graf. Atelier Girs-Barcz]. – Warszawa : Główna
Księg. Wojskowa, 1935 (Warszawa : Druk. Współ-
czesna). – 451 s., 16 k. tabl. ; 21 cm.

Pamiętnik.
Nazw. aut. na s. 2. Fot. ze zbiorów A. Jechalskiego,

The National Geographic Magazine i autora.
3100 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 68360

GIŻYCKI, Jerzy (1889-1970)
Janek i Samba : powieść dla młodzieży / J. Gi-
życki. – Warszawa : J. Przeworski, [ca 1935] (War-
szawa : „Grafia”). – 402, [1] s. ; 19 cm.

BN 68361

GIŻYCKI, Jerzy (1889-1970)
Janek i Samba : powieść dla młodzieży / J. Gi-
życki ; [okł. proj. Atelier „Mewa”]. – Warszawa :
J. Przeworski, 1938 [i.e. 1937] (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 402, [1] s., 15 k. tabl. ; 19 cm.

BN, BUP 68362

GIŻYCKI, Jerzy (1889-1970)
Między morzem a pustynią / Jerzy Giżycki ;
[oprac. graf. Atelier Girs-Barcz]. – Warszawa : „Bi-
bljoteka Polska”, 1936 (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – 119 s., 16 k. tabl. ; 25 cm. – (Bibljoteka
Miłośników Książki)

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68363

GIŻYCKI, Jerzy (1889-1970)
Na czarnym lądzie : opowieść dla młodzieży /
J. Giżycki. – Warszawa : M. Arct, dr. 1935 (War-
szawa : M. Arct). – 31, [1] s. ; 18 cm. – (Zajmujące
Czytanki ; nr 79)

Okł. rys.: St. Bobiński.
4300 egz.
BN, BUW 68364

GIŻYCKI, Jerzy (1889-1970)
Na dalekim Zachodzie / Jerzy Giżycki ; [il. i okł.
Wł. Czarnecki]. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1935] (Warszawa : F. Wyszyński, 1936). – 216,
[1] s. : il. ; 21 cm.

3200 egz.
BN 68365

GIŻYCKI, Jerzy (1889-1970)
Die Weissen und die Schwarzen : Erlebnisse in
Französisch-West-Afrika / Georg Giżycki. – Es-
sen : Essener Verl.-Anst., [1936]. – 413 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Biali i czarni.
68366

GIŻYCKI, Kamil (1893-1968)
Polowania egzotyczne / Kamil Giżycki. – Lwów
[etc.] : Wydaw. Zakładu Narodowego im. Osso-
lińskich, 1927 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbickiego). –
VII, [1], 74, [1] s. : il. ; 18 cm. – (Nasza Bibljoteka ;
nr 17)

Zł 1.80
BJ, BN, BŚ, BUP 68367

GIŻYCKI, Kamil (1893-1968)
Przez knieje i stepy : przygody chłopców pol-
skich na Syberji i w Mongolji / Kamil Giżycki ;
il. Kamil Mackiewicza. – Poznań [etc.] : Księg.
św. Wojciecha, [1930] (Poznań : Druk. św. Woj-
ciecha). – [4], 370, [1] s., 4 k. tabl. ; 19 cm.

BN, BUP 68368
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GIŻYCKI, KAMIL POZ. 68369

GIŻYCKI, Kamil (1893-1968)
Przez knieje i stepy : przygody chłopców pol-
skich na Syberii i w Mongolii / Kamil Giżycki ; z il.
Kam. Mackiewicza. – Tys. 6-10. – Poznań [etc.] :
Księg. św. Wojciecha, 1938 (Poznań : Druk. i Księg.
św. Wojciecha). – 304, [1] s., 4 k. tabl. : mapa ; 19 cm.

BN, BUP 68369

GIŻYCKI, Kamil (1893-1968)
Przez Urjanchaj i Mongolję / Kamil Giżycki. –
Lwów ; Warszawa : Dom Książki Polskiej ; Lwów :
Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1929 (Lwów :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod
zarz. K. Figwera). – [2], 240 s., 10 k. tabl. : mapa ;
21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 68370

GIŻYCKI, Kamil (1893-1968)
Ze Wschodu na Zachód : listy z podróży / przez
Kamila Giżyckiego. – Warszawa : „Księg. Polska”
Tow. Polskiej Macierzy Szkolnej, 1930 (Warszawa :
J. Rajski). – 190, [1] s., 1 mapa : il. ; 21 cm.

5100 egz.
BN, BUW 68371

GIŻYŃSKI, Kazimierz (1892-)
Z przeszłości gimnazjum trzemeszeńskiego :
1776-1926 / oprac. K. Giżyński. – [Trzemeszno :
s.n., 1926] ([Mogilno : Druk. Mogileńska Braci
Nowickich]). – 23 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
BN 68372

GIŻYŃSKI, Stanisław
Der Besitz und der Eigentumserwerb des Fin-
ders nach dem B. G. B. / Stanisław Giżyński. –
Würzburg : [s.n.], 1904 ([s.l.] : J. Seelmeyer). –
84 s. ; 22 cm.

Dysertacja.
BUW 68373

GJALSKI, Ksaver Šandor (1854-1935)
Nokturn / Ksawery Szandor-Gjalski ; przeł. za
zezwoleniem aut. D. Królikowski. – Poznań : Wy-
daw. Bibljofilijne, 1923 (Szamotuły : J. Kawaler). –
54 s. ; 15 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Ljubomir Babić.
BN 68374

GJELLERUP, Karl (1857-1919)
Dojrzali do życia : powieść / Karol Gjellerup ;
przeł. z oryg. F. Mirandola ; [okł. rys. E. Czer-
per]. – Lwów ; Poznań : Wydaw. Polskie, 1923
(Poznań : Poznańska Druk. i Zakł. Nakładowy). –

[4], 428 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka Laureatów Nobla
/ red. Stanisław Lam ; t. 20)

Tyt. oryg.: Rudolph Stens landpraksis. Tł. pod pseud.,
nazw.: Franciszek Pik.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68375

GJELLERUP, Karl (1857-1919)
Dojrzali do życia : powieść / Karol Gjellerup ;
przekł. autoryz. F. Mirandoli ; [okł. rys. E. Czer-
per]. – Wyd. 2. – Poznań : Wydaw. Polskie, 1928
(Poznań : Concordia). – [4], 348, [1] s. ; 20 cm. –
(Bibljoteka Laureatów Nobla ; t. 20)

Tyt. oryg.: Rudolph Stens landpraksis. Tł. pod pseud.,
nazw.: Franciszek Pik.

BJ, BN, BUW 68376

GJELLERUP, Karl (1857-1919)
Gdym po raz pierwszy ujrzał ją... : powieść / Karol
Gjellerup ; przekł. autoryz. Józefa Birkenmajera ;
[okł. rys. E. Czerper]. – Lwów ; Poznań : Wydaw.
Polskie, 1926 (Poznań : Concordia). – [6], 362, [1]
s. ; 21 cm. – (Bibljoteka Laureatów Nobla / pod
red. Stanisława Lama ; t. 42)

Tyt. oryg.: Minna.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68377

GJELLERUP, Karl (1857-1919)
Madonna della Laguna : opowieść wenecka / Ka-
rol Gjellerup ; przekł. [autoryz.] L. W. ; [okł. rys.
Edmund John]. – Warszawa : B. Rudzki, 1924 (Bia-
łystok : Polska Druk.). – 159 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 68378

GJELLERUP, Karl (1857-1919)
Młyn na wzgórzu : romans w pięciu księgach /
Karol Gjellerup ; przekł. autoryz. Stanisława Sie-
rosławskiego ; [okł. rys. E. Czerper]. – Lwów ;
Poznań : Wydaw. Polskie, 1926 (Poznań : Concor-
dia). – [4], 409, [1] s. ; 21 cm. – (Bibljoteka Laure-
atów Nobla / red. Stanisław Lam ; t. 47)

Tyt. oryg.: Møllen.
Zł 10
BJ, BN, BUP, BUW 68379

GJELLERUP, Karl (1857-1919)
Pielgrzym Kamanita : romans starohinduski / Ka-
rol Gjellerup ; z upoważnienia aut. przeł. F. Mi-
randola. – Lwów ; Poznań : Wydaw. Polskie, 1923
(Poznań : Poznańska Druk. i Zakł. Nakładowy). –
[4], 272 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka Laureatów Nobla
/ red. Stanisław Lam ; t. 14)

Tyt. oryg.: Pilgrimmen Kamanita. Tł. pod pseud.,
nazw.: Franciszek Pik.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68380
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GJELLERUP, Karl (1857-1919)
Pielgrzym Kamanita : romans starohinduski / Ka-
rol Gjellerup ; przekł. autoryz. F. Mirandola ; [okł.
rys. T. Rożankowski]. – Wyd. 2. – Poznań : Wydaw.
Polskie R. Wegner, [1931] (Poznań : Concordia). –
[4], 309, [3] s. ; 21 cm. – (Bibljoteka Laureatów
Nobla / red. Stanisław Wasylewski ; t. 14)

Tyt. oryg.: Pilgrimmen Kamanita. Tł. pod pseud.,
nazw.: Franciszek Pik.

BJ, BN, BŚ, BUW 68381

GJELLERUP, Karl (1857-1919)
Wędrowcy świata : romans poetyczny / Karol
Gjellerup ; przeł. z oryg. F. Mirandola. – Lwów ;
Poznań : Wydaw. Polskie, 1924 (Poznań : Poznań-
ska Druk. i Zakł. Nakładowy). – [6], 490, [2] s. ;
19 cm. – (Bibljoteka Laureatów Nobla / red. Sta-
nisław Lam ; t. 23)

Tyt. oryg.: Verdensvandrerne. Tł. pod pseud., nazw.:
Franciszek Pik. Przekł. autoryz.

5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 68382

GJELLERUP, Karl (1857-1919)
Wędrowcy świata : romans poetyczny w trzech
księgach / Karol Gjellerup ; przekł. autoryz. F.
Mirandoli. – Wyd. 2. – Poznań : Wydaw. Polskie,
1929 (Poznań : Concordia). – XII, [4], 366, [8] s. ;
20 cm. – (Bibljoteka Laureatów Nobla / red. Sta-
nisław Wasylewski ; t. 23)

Karol Gjellerup / Józef Birkenmajer.
Tyt. oryg.: Verdensvandrerne. Tł. pod pseud., nazw.:

Franciszek Pik.
BN, BUW 68383

GJEMS-SELMER, °Agot zob. Selmer, °Agot Gjems

GJUE, Moris" zob. Huet, Maurice

GJUGO, Viktor" zob. Hugo, Victor Marie

GJUIMENE, E. zob. Guillemeney, Edmond

GK. zob. Bugailǐskis, Peliksas

GLABISZ, Kazimierz (1893-1981)
Gdzie nasze kresy zachodnie? : stosunki naro-
dowościowe w zaborze pruskim z czterema ma-
pami rozsiedlenia ludności polskiej / Kazimierz
Glabisz. – [Poznań] : Związek Młodych Polaków,
[non ante 1918] (Poznań : L. Kapela). – 34 s., 4
mapy ; 22 cm.

Mapy wykonał Witold Kutzner. Opis wg okł.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68384

GLABISZ, Leonard (1871-1951)
Die Agrarverhältnisse in Polen des XVI Jahrhun-
derts : (ein erster Versuch) / von Leonard Gla-
bisz. – Wyd. 2. – Poznań : [s.n.], 1905 ([Poznań] :
Druk. „Dziennika Poznańskiego”). – [8], 266, [1]
s. : tab. ; 23 cm.

Dysertacja.
BN, BUP, BUW 68385

GLABISZ, Leonard (1871-1951)
O kierunek naszej przyszłej polityki w handlu
zagranicznym / Leonard Glabisz. – [Poznań] :
nakł. autora, 1926 ([Poznań] : Druk. „Dziennika
Poznańskiego”). – 19 s. ; 19 cm.

Odb.: Dziennik Poznański.
Zł 4
BJ, BN, BUP, BUW 68386

GLABISZ, Stefan (1882-1947)
Koagulen in der Rhino-Laryngo-Otologie / Stefan
Glabisz. – Breslau : [s.n.], 1918. – ? s.

Dysertacja.
Bibliogr.

68387

GLADA, Józef (pseud.) zob. Gruszecki, Artur
(nazw.)

GLADKA, Ìrina (1911-)
Jak uladžuvati svjato kooperac̀ı̈ı / Ìrina Gladka. –
L’v̀ıv : Rev̀ız̀ıjnij Sojuz Ukräın’skich Koopera-
tiv, 1938 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 16 s. : il. ; 17 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka Rev̀ız̀ıjnogo Sojuzu Ukräın’skich Ko-
operativ ; č. 71)

Alf. ukr.
2000 egz.
BN 68388

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Cement : powieść / Fiedor Gładkow. – Warszawa :
„Rój”, 1928 (Kraków : Druk. Narodowa). – 229,
[2] s. ; 19 cm.

Okł. proj.: Z. Kamiński.
BJ, BN, BUP, BUW 68389

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Energja : powieść / Fiedor Gładkow ; [przeł.
z oryg. ros. Tadeusz Michalski i Witold Zmor-
ski ; okł. proj. Mieczysław Berman]. – War-
szawa : „Metropolis”, 1934 (Warszawa : „Druk.
Bankowa” : [na okł.] „Progress”). – 376 s. ; 19 cm.

Stanowi t. 1.
Tyt. oryg.: Energija.
1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 68390
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GLADKOV, FEDOR VASIL’EVIČ POZ. 68391

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Energja : powieść. T. 2 / Fiedor Gładkow ; [przetł.
z oryg. ros. Witold Zmorski ; okł. proj. Mieczy-
sław Berman]. – Warszawa : „Metropolis”, 1934
(Warszawa : „Druk. Bankowa” : [na okł.] „Pro-
gress”). – 365 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Energija.
1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 68391

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Gorące dni : fragmenty z „Cementu” / F. Glad-
kow ; przekł. z ros. Z. Witkowska. – Moskwa :
Centralne Wydaw. Ludów SSSR, 1927 (Moskva :
Knižnaja Fabrika Centr. Izd-va Narodov SSSR). –
31, [1] s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Beletrystyczna)

6000 egz.
Kop. 12

68392

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Komuna-Awangarda / F. Gladkow ; przekł. B. Ja-
rockiej. – Moskwa : Centralne Wydaw. Ludów
ZSRR, 1929 (Moskva : Knižnaja Fabrika Centr.
Izd-va Narodov SSSR). – 31, [1] s. ; 18 cm.

2500 egz.
Kop. 17

68393

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Naje erd. [B. 1] / Fjodor Gladkow ; jid. Šlojme
Šejnberg. – Warše : Jidǐse Uniwersal-Bibljotek =
Warszawa : „Idisze Uniwersal-Bibljotek”, 1934
(Warszawa : Sikora : „Progress”). – 159, [1] s. ;
21 cm. – (Idisze Uniwersal-Bibljotek / red. Sz.
Szajnberg ; nr. 1)

Tyt. równol.: Nowa ziemia / F. Gładkow. Tyt. oryg.:
Novaja zemlja.

Jid.
1400 egz.
Gr 60
BN 68394

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Naje erd. [B. 1] / Fjodor Gladkow ; jid. Šlojme
Šejnberg. – Warše : Jidǐse Uniwersal-Bibljotek =
Warszawa : „Idisze Uniwersal-Bibljotek”, 1934
(Warszawa : „Wir” : „Progress”). – 160 s. ; 21 cm. –
(Jidǐse Uniwersal-Bibljotek ; nr. 1)

Tyt. równol.: Nowa ziemia / F. Gładkow. Tyt. oryg.:
Novaja zemlja.

Jid.
1000 egz.
Gr 60
BN 68395

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Naje erd. [B. 1] / Fjodor Gladkow ; jid. Šlojme
Šejnberg. – Warše : Jidǐse Uniwersal-Bibljotek =
Warszawa : Żydowska Biblioteka Uniwersalna,
1934 (Warszawa : „Grafja” : „Progress”). – 160 s. ;
21 cm. – (Jidǐse Uniwersal-Bibljotek ; nr. 1)

Tyt. równol.: Nowa ziemia / F. Gładkow. Tyt. oryg.:
Novaja zemlja.

Jid.
Gr 60
BN 68396

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Naje erd. [B. 2] / Fjodor Gladkow ; jid. Šlojme
Šejnberg. – Warše : Jidǐse Uniwersal-Bibljotek =
Warszawa : „Idisze Uniwersal-Bibljotek”, 1934
(Warszawa : „Wir” : „Progress”). – S. [4], 165-318,
[2] ; 21 cm. – (Idisze Uniwersal-Bibljotek / red. Sz.
Szajnberg ; nr. 2)

Tyt. równol.: Nowa ziemia / F. Gładkow. Tyt. oryg.:
Novaja zemlja.

Jid.
3000 egz.
Gr 60
BN 68397

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Naje erd. [B. 2] / Fjodor Gladkow ; jid. Šlojme
Šejnberg. – Warše : Jidǐse Uniwersal-Bibljotek,
1934 (Warszawa : P. Brzeziński). – S. [4], 165-318,
[2] ; 21 cm.

Tł. tyt.: Nowa ziemia. Tyt. oryg.: Novaja zemlja.
Jid.
BN 68398

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Naje erd. [B. 3] / Fjodor Gladkow ; jid. Šlojme
Šejnberg. – Warše : Jidǐse Uniwersal-Bibljotek =
Warszawa : „Idisze Uniwersal-Bibljotek”, 1935
(Warszawa : „Grafia” : „Progres”). – S. [4], 325-479,
[1] ; 19 cm. – (Idisze Uniwersal-Bibljotek ; nr. 3)

Tyt. równol.: Nowa ziemia.Cz. 3 / F. Gładkow. Tyt.
oryg.: Novaja zemlja.

Jid.
4000 egz.
Gr 60
BN 68399

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Nowa ziemia : (powieść) / Fiedor Gładkow ; przeł.
Leo Belmont. – Warszawa : „Metropolis”, 1933
(Warszawa : „Grafja”). – 355 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Novaja zemlja. Tł. pod pseud., nazw.: Le-
opold Blumental. Okł. proj.: M. Berman.

Zł 5
BN, BUP, BUW 68400
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POZ. 68412 GLAN, TOMAS

GLADKOV, Fedor Vasil’evič (1883-1958)
Pijane słońce : powieść / Fiedor Gładkow ; [tł.
z ros. Wacław Barski ; okł. proj. J. Bass]. – Lwów :
skł. gł. Księg. Lwowska, [1933] (Lwów : A. Gold-
man). – [4], 167 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: P’janoe solnce.
1500 egz.
BN, BUP, BUW 68401

GLADOSCH, H.
Untersuchungen über die Notwendigkeit, Mass-
nahnen und Ergebnisse der Osthilfe in Ober-
schlesien / H. Gladosch. – Heidelberg : [s.n.],
1933. – VIII, 69 s.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.

68402

GLAESER, Ernst (1902-1963)
Ostatni cywil / Ernst Glaeser ; tł. P. Hulka-Laskow-
ski ; [okł. kompozycji T. Piotrowskiego]. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1938] ([War-
szawa] : „Antiqua” S. Szulc). – 410, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Der letzte Zivilist. Na okł. nazw. aut.: Ernst
Gläser.

BJ, BN, BŚ 68403

GLAESER, Ernst (1902-1963)
Pokój / Ernest Glaeser ; z upoważnienia aut. przeł.
Melanja Wassermanówna ; [okł. proj. Zygmunt
Jurkowski]. – Warszawa : „Rój”, 1933 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 287, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Der Frieden. Na s. tyt. nazw. pierw. tł.,
nazw.: Maria Wisłowska.

Zł 7
BN, BUP, BUW 68404

GLAESER, Ernst (1902-1963)
Pokój / Ernest Glaeser ; przekł. Melanji Waserma-
nówny. – [S.l. : s.n., 1933]. – 288 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Der Frieden. Na s. tyt. nazw. pierw. tł.,
nazw.: Maria Wisłowska.

BN 68405

GLAESER, Ernst (1902-1963)
Rocznik 1902 / Ernest Glaeser ; z upoważnienia
aut. przeł. Aleksander Wat. – Warszawa : „Rój”,
1930 [i.e. 1929] (Warszawa : M. Arct). – 318, [1] s. ;
20 cm.

Tł. pod pseud., nazw.: Aleksander Chwat. Okł. proj.:
H. Czerny.

3200 egz.
BN, BŚ, BUP 68406

GLAFEY, Hugo (1862-)
Surowce przemysłu włókienniczego / Hugo Gla-
fey ; tł. St. Jakubowicz. – Warszawa : skł. gł. Księg.

E. Wende, 1917 (Warszawa : S. Niemiry Syno-
wie). – XII, 108 s. : il. ; 22 cm.

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na
Polu Naukowem im. Józefa Mianowskiego

Mk 2.50
BN, BUW 68407

GLAGO, M. Z.
Ernst un špas : aforizmen un wortšpiln / fun M.
Z. Glago (Mezeg). – Warše : T. Jakubson un M.
Goldberg, 1928 (Warszawa : „Central” ; skł. J. Li-
beskind). – 106 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Ernest i dowcip : aforyzmy i gry słowne.
Jid.
1000 egz.

68408

GLAJCAR, Jan (1823-1911)
Czytanka dla szkół ludowych.Cz. 1, (Elementarz)
/ ułożył Jan Glajcar. – Praga : Państwowe Wydaw.,
1925. – 69, [1] s.

Kč 7.50
68409

GLAKOWSKI, Stanisław
Idea Jagiellonów a Królewstwo Chrystusa / St.
Glakowski ; [okł. proj. G. Achrem-Achremo-
wicz]. – Wilno : [s.n.], 1934 (Wilno : K. Lewko-
wicz : [na okł.] Druk. Archidiecezjalna). – [4] s. ;
25 cm.

Przedr. z: Nowiny Codzienne.
Opis wg okł.
2000 egz.
BN 68410

GLAN, Tomas
English readers. Vyp. 1, Knižka dlja čteǹıja na
angl̀ıjskom" jazykě : s" priložeǹıem" vokabu-
lar̀ıja s" russkim" perevodom" vsěch" slov"
i oborotov" rěči každoj dannoj stat’i v" porjadkě
angl̀ıjskago teksta / T. Glan. – Vil’na : Knigoizd.
Editor", 1911 (Vil’na : I. Zavadzkij). – 62, [1], 37 s. :
il. ; 14 cm. – (Obrazcovaja Bibl̀ıoteka ; nr 30)

2000 egz.
Kop. 35

68411

GLAN, Tomas
Na vozdušnom" okeaně : istor̀ıja vozduchopla-
vaǹıja, ego praktičeskoe značeǹıe i populjar-
noe izložeǹıe ego zakonov" / Tomas" Glan". –
Vil’na : Knigoizd. Editor", 1911 (Vil’na : I. Za-
vadzkij). – 448 s., 4 tabl. : il. ; 24 cm. – (Obrazcovaja
Bibl̀ıoteka ; nr 2)

2000 egz.
Kop. 75

68412
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GLANZ, RUDOLF POZ. 68413

GLANZ, Rudolf (1892-)
Di unteršte šik

¯
tn fun jidǐsn folk in di amo-

like dajče lender : referat un prospekt / Rudolf
Glanc. – Wilne : Jidǐser Wisnšaftlek

¯
er Institut =

Wilno : Żydowski Instytut Naukowy (Jiwo), 1938
(Wilno : D. Krejnes). – 15, [1] s. ; 24 cm. – (Orga-
nizacje fun der Jidǐser Wisnšaft ; nr. 20)

Tyt. równol.: Niższe warstwy ludności żydowskiej
na dawnych ziemiach niemieckich : (streszczenie i pro-
spekt) = The lower classes of the Jewish population in
the former German countries : (summary and prospec-
tus). Translit. tyt.: Di unteršte šixtn fun jidǐsn folk in di
amolike dajťse lender : (referat un prospekt).

Jid.
3000 egz.
BN 68413

GLASER, Arthur (1888-)
Fällt die Verschlechterung der rechtlichen Lage
der Kaufsache, die zwischen Abschluss und
Übergabe stattfindet, dem Verkäufer oder dem
Käufer zur Last? / Arthur Glaser. – Posen : [s.n.],
1910 (Posen : W. Decker). – VIII, 31 s.

Dysertacja.
68414

GLASER, Karol
Glina boksytowa grudkowska jako surowiec dla
przemysłu chemicznego = Les argiles riches en
alumine de Grudków comme matière première
dans l’industrie chimique / Karol Glaser. – [War-
szawa : s.n., 1938] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 2 s. ; 28 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1938 nr 1.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN 68415

GLASER, Stefan (1895-1984)
Aktualne zagadnienia na Kongresie Karnym
w Berlinie / Stefan Glaser. – [S.l. : s.n., 1935]. –
S. 689-696 ; 24 cm.

[Odb.]: Głos Sądownictwa. [Warszawa] R. 7: 1935
nr 10.

Opis wg nagł.
BJ 68416

GLASER, Stefan (1895-1984)
Beccaria a reforma ustaw karnych w duchu hu-
manitaryzmu / Stefan Glaser. – Warszawa : [s.n.],
1922 (Warszawa : K. Kowalewski). – 23, [1] s. ;
25 cm.

Odb.: Gazeta Sądowa.
BJ, BUW, KMT 68417

GLASER, Stefan (1895-1984)
Die Behandlung des Rechtsirrtums im polni-
schen Strafrecht / Stefan Glaser. – [S.l. : s.n.,
1939]. – S. 209-232 ; 20 cm.

Vortrag, gehalten am 19 Januar 1938 in der
Österreichischen Kriminalistischen Vereinigung in
Wien.

[S.-Dr.]: Schweiz[erische] Zeitschrift für Strafrecht.
[Bern] Jg. 53: 1939 H. 2.

Opis wg nagł.
BJ, BUW 68418

GLASER, Stefan (1895-1984)
Czy Sąd Najwyższy ma prawo odmówić stronie
informacji co do terminu rozprawy w sprawach
karnych? / Stefan Glaser. – [S.l. : s.n., 1935]. – 5 s. ;
25 cm.

[Odb.: Głos Sądownictwa. Warszawa R. 7: 1935 nr 12].
Opis wg nagł.
BJ, BUW 68419

GLASER, Stefan (1895-1984)
Czyż nie możnaby temu zaradzić? : (kilka słów
o zbrodni dzieciobójstwa) / Stefan Glaser. – Lu-
blin : nakł. autora, 1921 (Lublin : Druk. „Ziemiań-
ska”). – 24 s. ; 14 cm.

Odb.: Głos Lubelski. Nr 182, 186-187.
BJ, BUP, KMT 68420

GLASER, Stefan (1895-1984)
Les délits à distance / Stefan Glaser. – Louvain :
[s.n., 1929] (Louvain : P. Mafrans). – 4 s. ; 25 cm.

Extr.: Revue de Droit Pénal et de Criminologie. (1929
mai).

Opis wg okł.
BJ, BUP, BUW 68421

GLASER, Stefan (1895-1984)
Dziecko a przestępczość / Stefan Glaser. – War-
szawa : nakł. autora, 1923 (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 19, [1] s. ; 22 cm.

Odb.: Rodzina. [R. 1: 1922] z. 3/4-5.
Opis wg okł.
BJ, BUW 68422

GLASER, Stefan (1895-1984)
Encyklopedja prawa. – [S.l. : s.n., 1930] (Wilno :
Lit[ogr.] H. Ajzensztat). – 100 s. ; 22 cm.

Skrypt z wykładów uniwersyteckich.
Wyd. anon. Powiel. Opis wg nagł.
300 egz.
BN 68423

GLASER, Stefan (1895-1984)
Encyklopedja prawa. – (Wyd. 2). – [S.l. : s.n., 1931]
(Wilno : Lit[ogr.] H. Ajzensztat). – 131 s. ; 22 cm.

Wyd. anon. Powiel. Opis wg nagł.
BN, BUP, BUW 68424
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POZ. 68436 GLASER, STEFAN

GLASER, Stefan (1895-1984)
Error in objecto a aberratio ictus / Stefan Gla-
ser. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : „Druk-
prasa”). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Głos Sądownictwa. [R. 6: 1934 nr 4].
BUW 68425

GLASER, Stefan (1895-1984)
L’idea di giustizia nel diritto penale / Stefano Gla-
ser. – Roma : Rivista Internazionale di Filosofia
del Diritto, 1929 (Roma : „L’Uniwersale” Tip. Po-
liglotta). – 21 s. ; 24 cm.

Estr.: Rivista Internazionale di Filosofia del Diritto. A.
9 fasc. 6.

BJ, BUP, BUW 68426

GLASER, Stefan (1895-1984)
L’idée de la peine / par Stefan Glaser. – Paris : Libr.
des Juris-Classeurs-Éd. Godde (ancienne Maison
Marchal et Billard), [1930]. – S. 493-522 ; 24 cm.

(Extr.): Revue Penitentiaire & de Droit Penal. (1930
nr. 9-12).

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 68427

GLASER, Stefan (1895-1984)
L’idée de la peine / Stefan Glaser. – Paris : Libr.
des Juris-Classeurs-Éd. Godde (ancienne Maison
Marchal et Billard), [1931]. – 32 s.

Fr 12
68428

GLASER, Stefan (1895-1984)
Ignorantia iuris w prawie karnem / Stefan Gla-
ser. – [Wilno : s.n.] ; Kraków : skł. gł. Księg. L.
Frommer, 1931 [i.e. 1930] (Wilno : „Zorza”). – [8],
48 s. ; 26 cm.

Odb.: Rocznik Prawniczy Wileński. 1930.
Streszcz. fr.
160 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 68429

GLASER, Stefan (1895-1984)
Le jury et l’échevinage / Stefan Glaser ; Asso-
ciation Internationale de Droit Pénal. – Paris :
Libr. des Juris-Classeurs-Éd. Godde (ancienne
Maison Marchal et Billard), [1932] (Paris : Société
Générale d’Impr. et d’Édition). – 19, [1] s. ; 25 cm.

(Extr.: Revue Internationale de Droit Pénal. 1932).
BJ, BUP, BUW 68430

GLASER, Stefan (1895-1984)
Kara odwetowa a kara celowa : (zalety i braki
teorji pragmatycznej) / Stefan Glaser. – Lublin :

Uniwersytet Lubelski, 1924 (Lublin : Druk. Pań-
stwowa). – 54, [1] s. ; 22 cm. – (Bibljoteka Uniwer-
sytetu Lubelskiego. Wydział Prawa i Nauk Spo-
łeczno-Ekonomicznych. Sekcja Prawa ; nr 1)

Tyt. równol.: La peine d’utilité et la peine de
représaille : (qualités et défauts de la théorie pragmati-
que).

Streszcz. fr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68431

GLASER, Stefan (1895-1984)
Kasacja / Stefan Glaser. – Warszawa : [s.n.], 1935
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Encyklopedja podręczna prawa karnego. [T.
2]. - Warszawa, [1935].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BUW 68432

GLASER, Stefan (1895-1984)
Kilka uwag o podstawie prawnej działalności le-
karskiej / Stefan Glaser. – Lwów : nakł. autora,
1920 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – [4], 31 s. ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Prawa i Administracji. 1920.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68433

GLASER, Stefan (1895-1984)
Kilka uwag o spędzeniu płodu : ze stanowiska
prawa karnego / Stefan Glaser ; ze słowem wstęp-
nem Władysława Jakowickiego. – Warszawa :
Księg. F. Hoesick, 1927 (Wilno : J. Zawadzki). –
[2], 60, 4 s. ; 23 cm.

(Odb.: Rocznik Prawniczy Wileński. 1926/1927).
Streszcz. fr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68434

GLASER, Stefan (1895-1984)
Kodeks karny : komentarz : prawo o wykrocze-
niach : przepisy wprowadzające : tezy z orzeczeń
Sądu Najwyższego : wyciągi z motywów usta-
wodawczych / oprac. Stefan Glaser, Aleksander
Mogilnicki. – Kraków : Księg. Powszechna, 1934
(Kraków : Druk. Narodowa). – X, [2], 1180 s. ;
18 cm.

Zł 30
BN, BŚ, BUP, BUW 68435

GLASER, Stefan (1895-1984)
Kompetencja sądów przysięgłych / Stefan Gla-
ser. – Lublin : Uniwersytet Lubelski, 1923 (Lublin :
Druk. Państwowa). – [4], III, [5], 100 s. ; 23 cm. –
(Bibljoteka Uniwersytetu Lubelskiego. Wydział
Prawa i Nauk Społeczno-Ekonomicznych ; nr 7)

Tyt. równol.: La compétence de la cour d’assises.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68436
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GLASER, STEFAN POZ. 68437

GLASER, Stefan (1895-1984)
La liberté individuelle en droit pénal : rapports
présentés au IVe Congrès International de Droit
Pénal (Paris, 1937) / Stefan Glaser ; Association In-
ternationale de Droit Pénal. – Paris : Libr. Marchal
et Billard, 1937 (Paris : Sté Gle [Société Générale]
d’Imp[r.] et d’Éd.). – 32 s. ; 24 cm.

(Extr.: Revue Internationale de Droit Pénal).
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BUW 68437

GLASER, Stefan (1895-1984)
Na marginesie orzeczeń Sądu Najwyższego :
t. zw. oszustwo procesowe / Stefan Glaser. – [War-
szawa : s.n., 1936] (Warszawa : „Antiqua”). – 6,
[2] s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Proces Cywilny. [1936 nr 22/23].
Opis wg nagł.
50 egz.
BN, BUW 68438

GLASER, Stefan (1895-1984)
Nawoływanie do bojkotu wyborów w świe-
tle polskiego Kodeksu Karnego / Stefan Gla-
ser. – Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa : „Druk-
prasa”). – 15 s. ; 25 cm.

Odb.: Głos Sądownictwa. 1939 nr 1.
BN, BUP, BUW 68439

GLASER, Stefan (1895-1984)
Das neue polnische Strafgesetzbuch und die
deutsche Strafrechtsreform / von Stefan Glaser. –
[Berlin : s.n., 1933] (Berlin : J. Sittenfeld). – S.
348-358 ; 24 cm.

Vortrag gehalten im Osteuropa-Institut in Breslau am
11 Januar 1933.

S.-Dr.: Zeitschrift für Ostrecht. Jg. 7 H. 3.
Opis wg okł.
BJ, BUP, BUW 68440

GLASER, Stefan (1895-1984)
Neue Richtungen im Strafrecht und die polni-
sche Strafrechtsreform / Stefan Glaser. – Heidel-
berg : C. Winters Universitätsbuchh., [1929] (Hei-
delberg : Winter). – S. 193-207 ; 24 cm.

S.-Dr.: Monatsschrift für Kriminalpsychologie und
Strafrechtsreform. Jg. 20: (1929) H. 4.

Opis wg nagł.
BJ, BUP, BUW 68441

GLASER, Stefan (1895-1984)
Niezdolność zeznawania pod przysięgą według
Kpc. / Stefan Glaser. – [Warszawa : s.n., 1937] (War-
szawa : „Antiqua”). – 10, [2] s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Proces Cywilny. [1937 nr 3-4].
Opis wg nagł.
50 egz.
BN, BUW 68442

GLASER, Stefan (1895-1984)
Normatywna nauka o winie / Stefan Glaser. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Druk. Rolni-
cza). – 24 s. ; 23 cm.

80 egz.
BN, BUP 68443

GLASER, Stefan (1895-1984)
La nullité absolue des jugements criminels /
[Stéphane] Glaser. – Louvain : P. Mafrans, [1928]. –
8 s. ; 25 cm.

Extr.: Reveue de Droit Pénal et de Criminologie. (1928
février).

Opis wg okł.
BJ, BUP, BUW 68444

GLASER, Stefan (1895-1984)
O kodyfikacji wojskowego prawa karnego :
(prawo o ustroju sądów : proces karny) / Ste-
fan Glaser. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa :
„Dźwignia”). – 16 s. ; 19 cm.

Odb.: Gazeta Sądowa Warszawska.
BN, BUP, BUW 68445

GLASER, Stefan (1895-1984)
O mocy obowiązującej ustawy karnej pod wzglę-
dem czasu / Stefan Glaser. – Lublin : Uniwersy-
tet Lubelski, 1921 (Lublin : S. Dżał). – 45, [2] s. ;
22 cm. – (Biblioteka Uniwersytetu Lubelskiego.
Wydział Prawa i Nauk Społeczno-Ekonomicz-
nych ; nr 6)

Tyt. równol.: La vigueur de la loi pénale par rapport
au temps.

1000 egz.
Mk 100
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68446

GLASER, Stefan (1895-1984)
O prejudycjalności wyroków karnych / Stefan
Glaser. – [Warszawa : s.n.], 1934 (Warszawa : „An-
tiqua”). – 26, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Proces Cywilny. [R. 2: 1934 nr 12-15].
Opis wg okł.
50 egz.
BN, BUP, BUW 68447

GLASER, Stefan (1895-1984)
O usiłowaniu przestępstw z zaniechania / Stefan
Glaser. – Warszawa : [s.n.], 1935. – 10 s. ; 23 cm.

Odb.: Głos Sądownictwa. 1935 nr 4.
BJ, BUP, BUW 68448
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POZ. 68461 GLASER, STEFAN

GLASER, Stefan (1895-1984)
O wolności prasy / Stefan Glaser. – Lwów : [s.n.],
1934 (Lwów : M. Hecht). – 10 s. ; 23 cm.

Odb.: Głos Prawa. 1934 nr 6.
Podtyt.: praca napisana z okazji dziesięciolecia

„Głosu Prawa”. Opis wg okł.
BUW 68449

GLASER, Stefan (1895-1984)
O wymogach rewizji i aresztu na tle sprawy prof.
Stanisława Kota / Stefan Glaser. – Lwów : [s.n.],
1938. – 18 s. ; 32 cm.

Odb.: Głos Prawa. 1938 nr 1-2.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 68450

GLASER, Stefan (1895-1984)
Okupacja niemiecka na Litwie w latach 1915-1918 :
stosunki prawne / Stefan Glaser. – Lwów : nakł.
Redakcja, 1929 (Lwów : L. Wiśniewski). – IV,
191 s. : tab. ; 22 cm. – (Wschód : wydawnictwo
do dziejów i kultury Ziem Wschodnich Rzeczy-
pospolitej Polskiej / pod red. Przemysława Dąb-
kowskiego ; t. 2)

Bibliogr.
Z zasiłkiem Komitetu Funduszu Kultury Narodo-

wej, Ministerstwa Spraw Zagranicznych, Ministerstwa
Sprawiedliwości

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68451

GLASER, Stefan (1895-1984)
Pojęcie sprawiedliwości w prawie karnem / Ste-
fan Glaser. – Wilno : [s.n., 1925] (Wilno : J. Za-
wadzki). – 17 s. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Prawniczy Wileński. (T. 1): 1925.
Opis wg okł.
37 egz.
BJ, BUP, BUW 68452

GLASER, Stefan (1895-1984)
Polski proces karny w zarysie wraz z prawem
o ustroju sądów powszechnych / Stefan Glaser. –
Kraków : Księg. Powszechna, 1934 (Kraków :
Druk. Przemysłowa). – S. XVI, 3-401 ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68453

GLASER, Stefan (1895-1984)
Polskie prawo karne w zarysie / Stefan Glaser. –
Kraków : Księg. Powszechna, 1933 (Kraków :
Druk. Narodowa). – XIX, [1], 463 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 68454

GLASER, Stefan (1895-1984)
Postulaty reformy procesu karnego : referat na
III Zjazd Prawników Polskich / Stefan Glaser. –
Lwów : [s.n.], 1936. – 75, [2] s. ; 23 cm.

Odb.: Głos Prawa. 1936 nr 1-3.
Podtyt. : w dniach 4-8 listopada b. r. w Katowicach.

Opis wg okł.
BJ, BUW 68455

GLASER, Stefan (1895-1984)
Prawo karne : część ogólna na podstawie nie-
mieckiej ustawy karnej z r. 1872 / [Stefan Glaser]. –
Warszawa : F. Hoesick, 1920 ([Warszawa] : W. Ma-
ślankiewicz). – [4], 116, XIV s. ; 19 cm. – (Wydaw-
nictwa Departamentu Sprawiedliwości Minister-
stwa byłej Dzielnicy Pruskiej ; t. 3)

Nazw. aut. w przedm.
Bibliogr.
2200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68456

GLASER, Stefan (1895-1984)
Prawo o wykroczeniach : komentarz : przepisy
wprowadzające : tezy z orzeczeń Sądu Najwyż-
szego / oprac. Stefan Glaser, Aleksander Mogil-
nicki. – Kraków : Księg. Powszechna, 1934 (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – 120 s. ; 17 cm.

BN, BŚ, BUP 68457

GLASER, Stefan (1895-1984)
Przegląd ustawodawstwa karnego materjalnego
i formalnego / Stefan Glaser. – [Wilno : s.n., 1925]
([Wilno] : J. Zawadzki). – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Rocznik Prawniczy Wileński. 1925.
50 egz.
BJ, BUP, BUW, KMT 68458

GLASER, Stefan (1895-1984)
Przegląd ustawodawstwa karnego za czas od 1
stycznia 1931 do 15 czerwca 1932 / Stefan Glaser. –
[Wilno : s.n., 1933] ([Wilno] : A. Zwierzyński). –
4 s. ; 26 cm.

[Odb.: Rocznik Prawniczy Wileński. R. 6: 1932 wyd.
1933].

Opis wg nagł.
60 egz.
BN, BUP, BUW 68459

GLASER, Stefan (1895-1984)
Przestępstwa na odległość miejsca i czasu / Stefan
Glaser. – Wilno : [s.n.], 1929 (Wilno : „Zorza”). –
22, 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Prawniczy Wileński. 1929.
Streszcz. fr.
40 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68460

GLASER, Stefan (1895-1984)
Przestępstwa polityczne a prawo ekstradycyi /
Stefan Glaser. – Lwów : [s.n.], 1925 (Lwów : Druk.

179



GLASER, STEFAN POZ. 68461

Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). – 22 s. ;
25 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Oswalda Balzera. -
[Lwów, 1925].

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 68461

GLASER, Stefan (1895-1984)
Przyczynek do nauki o udziale w przestępstwie
/ Stefan Antoni Glaser. – Lwów : [s.n.], 1919
(Lwów : I. Związkowa Druk.). – [2], 24 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Prawa i Administracji. 1919.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68462

GLASER, Stefan (1895-1984)
Les relations entre la sanction civile et la sanction
pénale / Stefan Glaser. – Varsovie : [s.n.], 1937
(Varsovie : Impr. de l’Institut Mianowski). – 12 s. ;
26 cm.

Deuxième Congrès International de Droit Comparé
à la Haye en 1937. Section 6. B. Droit pénal et procédure
pénale.

Extr.: Themis Polska. 1937 vol. 10.
Opis wg okł.
BN, BUP 68463

GLASER, Stefan (1895-1984)
Spędzenie płodu w nowym prawie karnym nie-
mieckim / Stefan Glaser. – Warszawa : [s.n.], 1937
([Warszawa : „Siła”]). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Czasopismo Sądowo-Lekarskie. 1937 nr 1.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
25 egz.
BN, BUP, BUW 68464

GLASER, Stefan (1895-1984)
Stanowisko kuratora procesowego i zarządcy
przymusowego w obliczu procesu karnego / Ste-
fan Glaser. – [Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa :
„Antiqua”). – 9, [3] s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Proces Cywilny. [1937 nr 13-14].
Opis wg nagł.
30 egz.
BN, BUW 68465

GLASER, Stefan (1895-1984)
Über das neue polnische Strafgesetzbuch / von
Stefan Glaser. – Heidelberg : C. Winters Univer-
sitätsbuchh., [1933] (Heidelberg : Winter). – S. 6-9 ;
24 cm.

S.-Abdr.: Monatsschrift für Kriminalpsychologie und
Strafrechtsreform. Jg. 24: (1933) H. 1.

Opis wg nagł.
BJ, BUP, BUW 68466

GLASER, Stefan (1895-1984)
Über die Entwicklungsrichtungen im Strafrecht
und die polnische Strafrechtsreform / Stefan Gla-
ser. – Bucarest : [s.n.], 1938 (Bucarest : Impr. So-
cec). – 20 s. ; 23 cm.

(Extr.: Revue Internationale de Doctrine et de
Législation Pénale Comparée. A. 2: 1938 nr 1).

BJ, BUP, BUW 68467

GLASER, Stefan (1895-1984)
Über die Tatbestandslehre und einige andere
Strafrechtsprobleme / Stefan Glaser. – [S.l. : s.n.,
1933]. – S. [1], 438-453 ; 21 cm.

[S.-Dr.]: Schweizerische Zeitschrift für Strafrecht.
[Bern] Jg. 47: 1933 H. 4.

Opis wg nagł.
BUW 68468

GLASER, Stefan (1895-1984)
L’uniformisation du droit d’extradition : rapport
présenté au Congrès International de Droit Com-
paré à La Haye - 1932 / Stefan Glaser. – Warszawa :
[s.n.], 1932 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 21
s. ; 23 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 68469

GLASER, Stefan (1895-1984)
Ustawa o nieobecnych i zaginionych / Stefan Gla-
ser. – Lublin : nakł. autora, 1922. – 12 s. ; 15 cm.

Odb.: Głos Lubelski. 1922 nr 80.
BJ, BUP, BUW, KMT 68470

GLASER, Stefan (1895-1984)
Wiążący bezprawny rozkaz / Stefan Glaser. – Kra-
ków : Księg. Powszechna, 1933 ([Warszawa] :
Druk. Rolnicza). – 31 s. ; 23 cm.

Referat na I Zjazd Prawników Państw Słowiańskich,
Bratislava 1933.

Bibliogr.
500 egz.
BN, BUP, BUW 68471

GLASER, Stefan (1895-1984)
„Wolne” prawo / Stefan Glaser. – Warszawa :
[s.n.], 1934 ([Warszawa] : „Drukprasa”). – 13 s. ;
24 cm.

Odb.: Głos Sądownictwa. [R. 6: 1934 nr 1].
50 egz.
BN, BUP, BUW 68472

GLASER, Stefan (1895-1984)
Wpływ kościoła na reformę prawa karnego : (rzut
oka na istotę i zadania prawa karnego) / Ste-
fan Glaser. – Warszawa : [s.n.], 1923 (Warszawa :
Druk. „Polaka-Katolika”). – 17, [1] s. ; 20 cm.
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POZ. 68485 GLASGALL, HENRYK

Odczyt wygłoszony na Uniwersytecie Lubelskim
dnia 22 listopada 1920 r.

Odb.: Przegląd Katolicki. 1922 nr 20-21.
BUW, KMT 68473

GLASER, Stefan (1895-1984)
Wstęp do nauki procesu karnego ze szczególnem
uwzględnieniem ustaw obowiązujących tymcza-
sowo w Polsce oraz polskiego kodeksu postępo-
wania karnego i polskiego prawa o ustroju są-
dów powszechnych / Stefan Glaser. – Warszawa :
„Gazeta Administracji i Policji Państwowej”, 1928
(Warszawa : Druk. Policyjna). – XV, [1], 311 s. ;
24 cm. – (Bibljoteka Gazety Administracji i Policji
Państwowej ; t. 9)

BJ, BN, BUP, BUW 68474

GLASER, Stefan (1895-1984)
Zabójstwo na żądanie : (art. 227 k. k.) / Stefan Gla-
ser. – Warszawa : M. Ginter, Księg. Wydawnictw
Prawniczych, 1936 ([Warszawa] : Druk. Rolni-
cza). – 89, [2] s. ; 23 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 68475

GLASER, Stefan (1895-1984)
Zarys polskiego procesu karnego wraz z prawem
o ustroju sądów powszechnych : przedstawienie
porównawcze na tle ustawodawstwa austrjac-
kiego, niemieckiego i rosyjskiego / Stefan Glaser. –
Warszawa : „Gazeta Administracji i Policji Pań-
stwowej”, 1929 (Warszawa : Druk. Policyjna). –
XVI, 330 s. ; 25 cm. – (Bibljoteka Gazety Admini-
stracji i Policji Państwowej ; t. 21)

1600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68476

GLASER, Stefan (1895-1984)
Zasada extradycji w odniesieniu do przestępców
politycznych : wykład inauguracyjny wygło-
szony na Uniwersytecie Stefana Batorego dnia 12
stycznia 1924 / Stefan Glaser. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, [1924] (Lublin : Druk. Pań-
stwowa). – 27, [2] s. ; 24 cm.

1030 egz.
Gr 60
BJ, BN, BUP, BUW 68477

GLASER, Stefan (1895-1984)
Znaczenie i moc obowiązująca uchwał I Polskiego
Synodu Plenarnego / Stefan Glaser. – Poznań :
[s.n.], 1938 (Katowice : Księg. i Druk. Katolicka). –
16 s. ; 23 cm. – (Biblioteczka Akcji Katolickiej ;
nr 84)

Referat wygłoszony w czasie IV Studium Katolic-
kiego w Katowicach w dniach 5-9.IX.38.

Odb.: [Posłannictwo katolicyzmu polskiego w świe-
tle uchwał I Synodu Plenarnego. - Poznań, 1939]. - (Pa-
miętnik [4] Studium [Katolickiego w Katowicach 5-10.
IX. 1938]).

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68478

GLASER, Stefan (1895-1984)
Znieważenie pamięci zmarłego / Stefan Glaser. –
Warszawa : [s.n.], 1937. – 12 s. ; 24 cm.

Odb.: Głos Sądownictwa. 1937 nr 2.
BJ 68479

GLÄSER, Zofia
17 [Siedemnaście] najpiękniejszych kolęd / oprac.
Zofia Gläser. – Warszawa : Wydaw. SPP, [ca 1930]
(W[arsza]wa : Lit[ogr.] S. Rynczak). – 20 s. ; 18 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
BN 68480

GLASGALL, Henryk (1878-)
Fornirowanie, intarsja i inkrustacja / Henryk
Glasgall. – Lwów : A. Gojawiczyński, 1933
(Lwów : A. Gojawiczyński). – 30 s. : il. ; 18 cm.

BN, BUP, KMT 68481

GLASGALL, Henryk (1878-)
Łatwe roboty drzewne.Cz. 1-2 / Henryk Glas-
gall. – Cieszyn : Księg. B. Kotula, [1927] (Cieszyn :
Druk. „Dziedzictwa”). – 2 wol. (21 ; 22 s.) : il. ;
16 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 120, 121)

BJ, BN 68482

GLASGALL, Henryk (1878-)
Nauka zręczności w dzisiejszem wychowaniu /
Henryk Glasgall. – Lwów : nakł. autora, 1909
([Lwów] : A. Goldman). – 56, [1] s. : il. ; 18 cm.

K 0.70
BN 68483

GLASGALL, Henryk (1878-)
Roboty gałązkowe / Henryk Glasgall. – Lwów :
nakł. autora, 1926 (Lwów : A. Goldman). – 60 s. :
il. ; 15 cm.

1000 egz.
Zł 1.20
BN 68484

GLASGALL, Henryk (1878-)
Roboty gałązkowe / Henryk Glasgall. – Wyd. 2
popr. i rozsz. – Lwów : A. Gojawiczyński, 1932
(Lwów : A. Gojawiczyński). – 63 s. : il. ; 18 cm.

Na okł. r. wyd.: 1933.
BN, BUP, KMT 68485
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GLASGALL, HENRYK POZ. 68486

GLASGALL, Henryk (1878-)
Roboty ręczne w dzisiejszem wychowaniu / Hen-
ryk Glasgall. – Wyd. 2. – Lwów : Druk. Urzędni-
cza, 1931 (Lwów : Druk. Urzędnicza). – 71, [1] s. ;
17 cm.

BN, BŚ, BUW 68486

GLASGALL, Henryk (1878-)
Skarbnica gier i zabaw towarzyskich i pokojo-
wych dla każdego wieku i stanu / Henryk Glas-
gall. – Lwów : „Odrodzenie”, 1936 (Lwów : A.
Gojawiczyński). – 140 s. : il., nuty ; 20 cm.

BN 68487

GLASGALL, Henryk (1878-)
Szlachetne serce : (życie i czyny Tadeusza Czac-
kiego) / opowiedział dla młodzieży Henryk Glas-
gall. – [S.l.] : nakł. autora, [1929] (Lwów : A. Gold-
man). – 30 s. : il. ; 15 cm.

500 egz.
BJ, BN 68488

GLASGALL, Henryk (1878-)
Wypalanie w drzewie / Henryk Glasgall. – Cie-
szyn : Księg. B. Kotula, [1927] (Cieszyn : Druk.
„Dziedzictwa”). – 24 s. : il. ; 16 cm. – (Samo-
uczek Techniczny : wydawnictwo popularno-na-
ukowe ; nr 119)

BJ, BN, BŚ 68489

GLASGALL, Henryk (1878-)
Wyrabianie sztucznych kwiatów : ozdoby choin-
kowe / Henryk Glasgall. – Lwów : A. Gojawiczyń-
ski, 1933 (Lwów : A. Gojawiczyński). – 48 s. : il. ;
19 cm.

800 egz.
BN, BUP, KMT 68490

GLASGALL, Henryk (1878-)
Zajęcia praktyczne i zabawy zręcznościowe dla
dzieci i młodzieży / Henryk Glasgall. – Lwów :
„Odrodzenie”, 1936 ([Lwów] : Lwowska Druk.
Nowoczesna). – 44, [2] s. : il. ; 20 cm.

BN 68491

GLASNER, Artur
Prawo wekslowe i czekowe : komentarz : tekst
ustawy, objaśnienia, orzecznictwo, motywy pro-
jektu jedn. pr. czekowego obj. Konw. genewską,
przepisy dodatkowe, związkowe. Cz. 2, Prawo
czekowe / oprac. Artur Glasner, Arnold Thaler. –
Kraków : Księg. L. Frommer, 1938 (Kraków : Druk.
Narodowa). – IX, [3], 248 s. ; 21 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 68492

GLASNER, Artur
Prawo wekslowe i czekowe : komentarz : tekst
ustawy, objaśnienia, orzecznictwo, motywy pro-
jektu jedn. pr. obj. Konw. genewską, przepisy do-
datkowe, związkowe, proceduralne, dewizowe,
wzory. Cz. 1, Prawo wekslowe / oprac. Artur Gla-
sner, Arnold Thaler. – Kraków : skł. gł. Udziałowa
Spółka Wydawnicza, 1936 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – XIX, [1], 461 s. ; 20 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68493

GLASNER, Artur
Wzory umów i innych aktów prawnych według
ustawodawstwa zunifikowanego : wzory zgło-
szeń do rejestru handlowego : ustawa o opła-
tach stemplowych / oprac. Artur Glasner. – Kra-
ków : Księg. Powszechna, 1935 (Kraków : Druk.
Przemysłowa). – XXVI, 1091 s. ; 20 cm. – (Bibljo-
teka Wzorów Prawniczych / red. Ignacy Rosen-
blüth ; 6)

Nazw. późn. red. serii: Ignacy Różański.
3000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68494

GLASS, Benedykt (1902-)
Co każdy o gruźlicy wiedzieć powinien : po-
wstawanie, zapobieganie, leczenie : wskazówki
dla chorych i ich otoczenia / Benedykt Glass. –
[Warszawa] : „Delta”, 1936 [i.e. 1935] (Warszawa :
„Siła”). – 44 s. ; 23 cm.

BN, BUW 68495

GLASS, Benedykt (1902-)
Gwałtowne wystąpienie przepukliny śródpier-
siowej w przebiegu leczenia odmowego / podali
B. Glass i Z. Swisłocki[!] ; z 2-go Oddziału Gruź-
liczego Szpitala Starozakonnych w Warszawie. –
[Warszawa : s.n., 1939] (Warszawa : „Siła”). – 5 s. ;
23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 16:
1939 nr 6.

Na s. tyt. nazw. drugiego aut. mylnie, właśc.: Zusman
Świsłocki. Opis wg nagł.

Streszcz. fr.
BJ, BN 68496

GLASS, Benedykt (1902-)
Jedno z wskazań do wczesnego wykonania ope-
racji Jacobaeusa / podał Benedykt Glass ; z 2-go
Oddziału Gruźliczego Szpitala Starozakonnych
w Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1936] (War-
szawa : „Siła”). – 4 s. : il. ; 23 cm.
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POZ. 68506 GLASS, BENEDYKT

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 13:
1936 nr 3.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN 68497

GLASS, Benedykt (1902-)
Parę rad ftizjologa dla lekarza praktyka / podał
Benedykt Glass. – [Warszawa : s.n., 1938] (War-
szawa : „Siła”). – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 14.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN 68498

GLASS, Benedykt (1902-)
Projekt ruchomej filji przychodni przeciwgruźli-
czej / Benedykt Glass. – [Warszawa : s.n., 1932]
([Warszawa : R. Olesiński, W. Merkel]). – 3, [1] s. ;
24 cm.

Odb.: Gruźlica. R. 7: 1932 nr 2.
Opis wg okł.

68499

GLASS, Benedykt (1902-)
Przebieg kliniczny i badanie pośmiertne przy-
padku gruźlicy płuc leczonego torakoplastyką
/ podał Benedykt Glass ; z 2 Oddziału Gruźli-
czego Szpitala Starozakonnych w Warszawie i z
Pracowni Anatomopatologicznej tegoż szpitala. –
[Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – S. 549-555 : il. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 15: 1936 z. 3.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
40 egz.
BN 68500

GLASS, Benedykt (1902-)
Przyczynek do mechanizmu działania wyrwania
nerwu przeponowego / podał Benedykt Glass ;
z 2-go Oddziału Gruźliczego Szpitala na Czy-
stem w Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1936] (War-
szawa : „Siła”). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 13:
1936 nr 16.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 68501

GLASS, Benedykt (1902-)
Przypadek ostrej niedodmy płuca / podał Be-
nedykt Glass ; z 1-go Oddziału Chirurgicznego

i 2-go Oddziału Gruźliczego. – [Warszawa : s.n.,
1939] (Warszawa : „Siła”). – 7 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 16:
1939 nr 5.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
25 egz.
BJ, BN 68502

GLASS, Benedykt (1902-)
Przypadek torbieli powietrznej płuc u chorego
na gruźlicę płuc / podał Benedykt Glass ; z Po-
radni Żyd. Tow. Przeciwgruźliczego „Brijus” w
Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa :
„Siła”). – 6 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 12.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 68503

GLASS, Benedykt (1902-)
Technika leczenia ambulatoryjnego odmą sztucz-
ną / podał Benedykt Glass ; z Poradni Przeciw-
gruźliczej Żyd. Tow. Przeciwgr. „Brijus”. – [War-
szawa : s.n., 1932] ([Warszawa] : „Siła”). – 7, [1] s. ;
23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 9: 1932
nr 15.

Opis wg nagł.
68504

GLASS, Benedykt (1902-)
Z kazuistyki gruźlicy / podał Benedykt Glass ;
z Oddziału Gruźliczego w Szpitalu Starozakon-
nych na Czystem w Warszawie. – [Warszawa :
s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 16 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 13.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
25 egz.
BN 68505

GLASS, Benedykt (1902-)
Z zagadnień leczenia gruźlicy płuc / podał Bene-
dykt Glass. – [Warszawa : s.n., 1935] (Warszawa :
„Siła”). – 31 s. ; 23 cm.

Odczyt, wygłoszony na posiedzeniu Sekcji Klinicz-
nej Tow. Medycyny Społecznej 11.3.1935.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 12:
1935 nr 13.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN, BUP, BUW 68506
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GLASS, GRZEGORZ POZ. 68507

GLASS, Grzegorz (1869-1929)
Błyski / Grzegorz Glass. – Lwów : Polskie Tow.
Nakładowe, 1908 (Kraków : Druk. Narodowa). –
[6], 147 s. ; 16 cm.

Nowele.
K 1.50
BN, KMT 68507

GLASS, Grzegorz (1869-1929)
Gromada i człowiek / Grzegorz Glass. – Kraków :
Księg. Literacka, 1912 (Kraków : Druk. Ludowa). –
29, [1] s. ; 24 cm.

BN, BŚ, BUW 68508

GLASS, Grzegorz (1869-1929)
W dzień sławy : poema satyryczne / G. Glass-
-Avanti ; zdobił H. Kunzek. – Kraków : [s.n.], 1910
(Kraków : A. Ripper). – 37, [1] s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Grzegorz Glass.
K 2
BJ, BN 68509

GLASS, Grzegorz (1869-1929)
Wizerunek człowieka w r. 1906 w Polsce poczci-
wego : pamiętnik śp. Wiesława Wrony przemy-
słowca, kupca, obywatela i wyborcy / z rękopisu
podał do druku Grzegorz Glass. – Kraków : [s.n.],
1908 (Kraków : Druk. Narodowa). – VIII, 209 s. ;
16 cm.

Powieść.
K 2
BJ, BŚ, BUW 68510

GLASS, Henryk (1896-1984)
Le bolchévisme chez les jeunes / Henri Glass. –
Varsovie : [s.n.], 1926. – 30 s. ; 16 cm.

BUW 68511

GLASS, Henryk (1896-1984)
Education physique des eclaireurs / Henryk
Glass. – Warszawa : NZHP [Naczelnictwo
Związku Harcerstwa Polskiego], 1924. – ? s. +
Programme d’education physique dans les tro-
upes et patrouilles de l’Union des Éclaireurs Po-
lonais : tablica.

Referat wygł. na III Międzynarodowym Kongresie
Skautowym w Kopenhadze w 1924 r.

Powiel.
68512

GLASS, Henryk (1896-1984)
Gawędy z drużynowym : zbiór rad i wskazówek
dla instruktorów harcerskich / Henryk Glass ; okł.

i rys. w tekście wyk. Stanisław Bobiński. – War-
szawa : Książnica Harcerstwa i Kultury Fizycz-
nej W. Niklewicz, Sedlaczek, Glass, 1923 ([War-
szawa] : R. Olesiński, W. Merkel). – 104 s. : il. ;
17 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 68513

GLASS, Henryk (1896-1984)
Harcerstwo a polityka / Henryk Glass. – Poznań :
W. Krakowiecki, 1929. – 72 s. ; 23 cm.

Odb.: Strażnica Harcerska. 1929 z. 1.
68514

GLASS, Henryk (1896-1984)
Harcerstwo jako czynnik odrodzenia narodo-
wego / Henryk Glass. – [S.l. : s.n., 1923] (War-
szawa : „Lech”). – 15 s. : tab. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 68515

GLASS, Henryk (1896-1984)
Harcerstwo jako czynnik odrodzenia narodo-
wego / Henryk St. Glass. – Warszawa ; Płock :
Mazowiecka Spółka Wydawnicza, 1924 ([Płock] :
Druk. Towarzystwa Wydawniczego „Dziennik
Płocki”). – 47 s. : tab. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 68516

GLASS, Henryk (1896-1984)
Komunizm a dziecko : prawda o losie dzieci
w ustroju komunistycznym / H. G. – Płock ; War-
szawa : [s.n.], 1928 (Płock : Płockie Zakł. Graf.). –
24 s. ; 18 cm. – (Dobra Prasa. Serja B ; nr 5)

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Henryk Glass.
10000 egz.
BUW 68517

GLASS, Henryk (1896-1984)
Książeczka harcerza / zebrali Henryk Glass i Tade-
usz Sopoćko. – Kijów : Naczelnictwo Harcerskie,
1917 (Kijów : Druk. Polska). – 96, [7] s., 1 k. tabl. :
il., tab. ; 17 cm.

Rb. 2.20
BN 68518

GLASS, Henryk (1896-1984)
Książeczka harcerza / zebr. Henryk Glass. – Wyd.
2 przejrz. i uzup. z rys. St. Bobińskiego. – War-
szawa : Książnica Harcerstwa i Kultury Fizycznej
W. Niklewicz, Sedlaczek, Glass, 1921 (Warszawa :
R. Olesiński, W. Merkel). – 245 s., 2 tabl. : il., nuty,
tab. ; 17 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BUW 68519
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POZ. 68531 GLASS, JAKUB

GLASS, Henryk (1896-1984)
Kulisy antyfaszystowskiego frontu ludowego /
oprac. Henryk Glass ; Centralne Biuro Poro-
zumienia Antykomunistycznego. – [Warszawa :
s.n.], 1937 (Warszawa : B-cia de Larzac). – 8 s. ;
24 cm.

Opis wg nagł.
BN, BUW 68520

GLASS, Henryk (1896-1984)
Na szlaku Chudego Wilka : z podziemi ku Polsce
/ Glass Henryk ; z przedm. Józefa Hallera. – Po-
znań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, [1932] (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – [6], 356 s. ; 20 cm.

Okł. proj.: W. Świerczyński.
Bibliogr.
3000 egz.
Zł 5
BN, BUW 68521

GLASS, Henryk (1896-1984)
Obrona Polski przed bolszewizmem / Henryk
Glass. – Płock : „Dobra Prasa”, 1928 (Warszawa :
Druk. „Społeczna”). – [2], 37, [1] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 68522

GLASS, Henryk (1896-1984)
Ofensywa gospodarcza Sowietów : (dumping
sowiecki) / [Henryk Glass] ; Centralne Biuro
Porozumienia Organizacyj Współdziałających
w Zwalczaniu Komunizmu. – Warszawa : [s.n.],
1930 (Warszawa : J. Popiel). – 15, [1] s. : tab. ; 24 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
300 egz.
BN, BUW 68523

GLASS, Henryk (1896-1984)
Ofensywa komunizmu i drogi przeciwdziałania
/ Henryk Glass. – [Katowice] : nakł. i dr. Księg.
i Druk. Katolicka, 1938. – S. [4], III, [1], 5-115 ;
21 cm.

Streszcz. fr.
3000 egz.
BN, BUW 68524

GLASS, Henryk (1896-1984)
Rola kontrjaczejek w walce z akcją wywrotową
komunistów / [H. G.] ; Centralne Biuro Porozu-
mienia Organizacyj Współdziałających w Zwal-
czaniu Komunizmu. – Warszawa : [s.n.], 1929
(Warszawa : Druk. Społeczna). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Walka z Bolszewizmem. [1929 z. 22].
Pod tekstem krypt. aut., nazw.: Henryk Glass.
BUW 68525

GLASS, Henryk (1896-1984)
Uwagi o rewolucji komunistycznej / Henryk
Glass. – Warszawa : Mies. „Walka z Bolszewi-
zmem”, 1931 [i.e. 1930] ([Warszawa] : J. Popiel). –
23, [1] s. ; 26 cm.

BN, BUW 68526

GLASS, Henryk (1896-1984)
Wpływy Kominternu wśród nauczycieli : ma-
teriały oświetlające cele i taktykę komunistów
w Związku Nauczycielstwa Polskiego / Henryk
Glass. – Warszawa : Centralne Biuro Porozumie-
nia Antykomunistycznego, 1937 (W[arsza]wa : B-
-cia de Larzac). – [2], 20, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Biuletyn Informacyjny P. O. K.
BN, BUW 68527

GLASS, Henryk (1896-1984)
Wpływy Kominternu wśród nauczycieli : ma-
teriały oświetlające cele i taktykę komunistów
w Związku Nauczycielstwa Polskiego / Henryk
Glass. – Wyd. 2 rozsz. – Warszawa : Centralne
Biuro Porozumienia Antykomunistycznego, 1938
(Katowice : Księg. i Druk. Katolicka). – 52 s. ;
22 cm.

BN, BUP, BUW 68528

GLASS, Henryk (1896-1984)
Wpływy Kominternu wśród nauczycieli : ma-
teriały oświetlające cele i taktykę komunistów
w Związku Nauczycielstwa Polskiego / Henryk
Glass. – Wyd. 3 rozsz. – Warszawa : Centralne
Biuro Porozumienia Antykomunistycznego, 1938
(Katowice : Księg. i Druk. Katolicka). – 60 s., 3 k.
tabl. ; 21 cm.

BN, BUW 68529

GLASS, Henryk (1896-1984)
Zamach bolszewizmu na młodzież : dokumenty
/ Henryk Glass. – Warszawa ; Płock : „Dobra
Prasa”, 1927 (Płock : „Płockie Zakł. Graf”.). – 140,
[4] s. ; 18 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BUW 68530

GLASS, Jakub (1864-1942)
Alkohol a długość życia / Jakób Glass. – War-
szawa : [s.n.], 1909 (Warszawa : P. Laskauer). –
24 s. : tab. ; 17 cm. – (Bibljoteczka Abstynencka ;
nr 1)

(Odb.: Przyszłość).
3000 egz.
Kop. 5
BN, BUW 68531
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GLASS, Jakub (1864-1942)
Alkohol a koleje żelazne / Jakób Glass. – War-
szawa : [s.n.], 1909 (Warszawa : P. Laskauer). –
23 s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka Abstynencka ; nr 2)

(Odb.: Przyszłość).
3000 egz.
Kop. 5
BŚ 68532

GLASS, Jakub (1864-1942)
Czy Polska nadal „nierządem stoi”? / Jakub
Glass. – Warszawa : skł. gł. Księg. „Ossolineum”,
1921 (Warszawa : R. Kaniewski). – 8 s. ; 20 cm.

2000 egz.
Mk 10
BJ, BN, BUP, BUW 68533

GLASS, Jakub (1864-1942): Ewangelicy Polacy
w świetle dokumentów urzędowych zob. Ewan-
gelicy Polacy w świetle dokumentów urzędo-
wych

GLASS, Jakub (1864-1942)
Instytucja ksiąg gruntowych na ziemiach pol-
skich.Cz. 1, 3 / Jakób Glass, Alfred Kraus, Fry-
deryk Zoll. – Warszawa ; Kraków : J. Czernecki,
[1922] (Kraków : Druk. Polska F. Zemanek). – 2
wol. (XVI, 261 ; XI, [1], 163 s.) : tab. ; 23 cm.

Cz. 1, Zarys prawa hipotecznego w b. Królestwie
Polskiem / Jakób Glass.Cz. 3, Prawo ksiąg gruntowych
w b. zaborze pruskim / Alfred Kraus.

Cz. 2 nie ukazała się.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68534

GLASS, Jakub (1864-1942)
Ks. Leopold Otto, jako pastor polski : przemówie-
nie J. Glassa w dniu 2 listopada roku 1919, pod-
czas obchodu pamiątkowego w kościele Ewange-
licko-Augsburskim w Warszawie. – [Warszawa] :
skł. gł. Księg. Gebethner i Wolff, 1919 (Łódź : Z.
Manitius). – 15 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68535

GLASS, Jakub (1864-1942)
Niektóre zagadnienia przyszłej polskiej ustawy
notarjalnej : referat, odczytany w dniu 2 paź-
dziernika 1929 r. na posiedzeniu plenarnem II
Zjazdu Prawników Polskich w Warszawie / Ja-
kub Glass. – Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa :
Druk. Rolnicza). – 16 s. ; 23 cm.

300 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 68536

GLASS, Jakub (1864-1942)
O zakładaniu hipotek dla drobnej własności / Ja-
kub Glass. – Warszawa [etc.] : skł. gł. Księg. Gebe-
thner i Wolff, 1917 (Warszawa : K. Kowalewski). –
[2], 24 s. ; 24 cm.

Referat odczytany i przyjęty na posiedzeniu Sek-
cyi Prawnej Towarzystwa Popierania Pracy Społecznej
w dniu 6 marca r. 1917.

[Odb.: Themis Polska. Ser. 2. T. 7 posz. 1/2].
Inne wyd. zob. poz. 68552.
M 1
BUP, BUW 68537

GLASS, Jakub (1864-1942)
Ograniczenia ludności polskiej w zaborze rosyj-
skim / Jakub Glass. – Warszawa [etc.] : skł. gł.
Księg. Gebethner i Wolff, 1917 (Warszawa : K. Ko-
walewski). – [2], 31 s. ; 24 cm.

[Odb.: Themis Polska. Ser. 2. T. 7 posz. 1/2].
M 1
BJ, BN, BUW 68538

GLASS, Jakub (1864-1942)
Orzecznictwo ogólnego zebrania Senatu : prawo
do obrony sądowej poddanym państw nieprzy-
jacielskich w Rosyi nie służy (S.O. 1/1915) / [Jakub
Glass]. – [S.l. : s.n., 1916]. – 10 s. ; 23 cm.

[Odb.: Themis Polska. Ser. 2. Warszawa 1916 t. 6
posz. 1/2].

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BUW 68539

GLASS, Jakub (1864-1942)
Polska konferencja religijna w Szwecji / [Jakób
Glass]. – [S.l. : s.n., 1921] (Łódź : Z. Manitius). –
8 s. ; 23 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN, BUP, BUW, KMT 68540

GLASS, Jakub (1864-1942)
Prawo do nieruchomości poddanych państw nie-
przyjacielskich tudzież kolonistów i wychodź-
ców niemieckich w świetle trzech ustaw luto-
wych / Jakub Glass. – Warszawa ; Lwów : [s.n.],
1915 (Warszawa : Noskowski). – [4], 36 s. ; 19 cm.

Kop. 30
BJ, BN, BUW 68541

GLASS, Jakub (1864-1942)
Prawo o notarjacie : rozporządzenie Prezydenta
Rzeczypospolitej z 27 październ. 1933 (Dz. Ust.
nr. 84, poz. 609) / oprac. Jakub Glass, Wiktor Na-
tanson. – Warszawa : F. Hoesick, 1934 (Warszawa :
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W. Łazarski). – 161, [2] s. ; 17 cm. – (Hoesicka Tek-
sty Ustaw [Obowiązujących w Rzeczypospolitej
Polskiej] ; nr 80)

1000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 68542

GLASS, Jakub (1864-1942): Projekt ustawy notar-
jalnej zob. Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospo-
litej Polskiej. Sekcja postępowania cywilnego t. 1
z. 7 (og. zb. nr 53)

GLASS, Jakub (1864-1942)
Rzut oka na hypotekę polską w świetle ustawo-
dawstw cudzoziemskich / Jakób Glass. – War-
szawa : [s.n.], 1917 (Warszawa : S. Orgelbranda
Synowie). – 46 s. ; 24 cm.

[Odb.]: Kwartalnik Prawa Cywilnego i Handlowego.
T. 2: [1917] z. 4.

Opis wg okł.
BUP, BUW 68543

GLASS, Jakub (1864-1942)
Rzut oka na systemat hipoteczny w Tunisie / Ja-
kub Glass. – Warszawa : skł. gł. Księg. F. Hoesick,
1931 (Warszawa : J. Popiel). – 39 s. ; 24 cm.

Odb.: Gazeta Sądowa.
BJ, BUW 68544

GLASS, Jakub (1864-1942)
Sprawozdanie z lustracji hipotecznej na ziemiach
wschodnich i w okręgu białostockim przeprowa-
dzonej w r. 1923 z delegacji Ministerstwa Spra-
wiedliwości / przez J. Glassa. – Kraków : [s.n.],
1926 (Kraków : Druk. Literacka pod zarz. S. Zie-
miańskiego). – 32 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Notarjalny.
100 egz.
BJ, BN, BUW 68545

GLASS, Jakub (1864-1942)
Stanowisko instancji apelacyjnej w przyszłym
polskim procesie cywilnym / Jakub Glass. – [S.l. :
s.n., 1928] (Warszawa : Druk. P.K.O.). – 8 s. ; 22 cm.

Odb.: Palestra. [Warszawa R. 5]: 1928 nr 1.
Opis wg nagł.
BUW 68546

GLASS, Jakub (1864-1942)
Taksa notarjalna / Jakub Glass. – [Kraków : s.n.,
1930] (Kraków : Druk. Związkowa). – 9, [1] s. ;
22 cm.

Odb.: Przegląd Notarjalny.
20 egz.
BN, BUW 68547

GLASS, Jakub (1864-1942)
Ustawa hipoteczna dla drobnej własności ziem-
skiej : (projekt z uzasadnieniem) / Jakub Glass. –
Warszawa : skł. gł. Księg. F. Hoesick, 1929 (War-
szawa : Druk. Rolnicza). – 29, [1] s. ; 23 cm.

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 68548

GLASS, Jakub (1864-1942)
Ustawa hipoteczna z 1818 roku w brzmieniu
z 1919 roku obowiązująca na obszarze ziem
wschodnich z dodaniem przepisów uzupełnia-
jących i związkowych oraz orzecznictwa / oprac.
Jakób Glass, Stanisław Kuzior. – Warszawa : Księg.
Hoesick, 1927 (Kraków : W. L. Anczyc). – VIII,
233 s. ; 15 cm. – (Hoesicka Teksty Ustaw Obowią-
zujących w Rzeczypospolitej Polskiej ; nr 36)

2100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68549

GLASS, Jakub (1864-1942)
W czterechsetną rocznicę reformacyi w Polsce /
Jakub Glass. – Warszawa : [s.n.], 1918 (Warszawa :
W. Łazarski). – 15 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Historyczny. T. 1.
BJ, BN, BUP, BUW 68550

GLASS, Jakub (1864-1942)
W przedmiocie dalszego istnienia moratoryum
na obszarze okupacyi austryackiej / Jakób Glass. –
Warszawa : [s.n.], 1917 (Warszawa : A. Kowalew-
ski). – 14 s. ; 23 cm.

Referat przygotowany na żądanie T. R. S.
[Odb.]: Themis Polska. Ser. 2. T. 7 posz. 1/2.
Opis wg okł.
BUW 68551

GLASS, Jakub (1864-1942)
W sprawie zakładania hipotek dla drobnej wła-
sności w Królestwie Polskiem : referat Jakuba
Glassa odczytany i przyjęty na posiedzeniu Sekcji
Prawnej Towarzystwa Popierania Pracy Społecz-
nej w dniu 6 marca r. 1917. – [S.l. : s.n., 1917]. –
7 s. ; 37 cm.

Inne wyd. zob. poz. 68537.
BN 68552

GLASS, Jakub (1864-1942)
Wnioski ogólne / Jakób Glass. – [S.l. : s.n., 1914]. –
11 s. ; 24 cm.

Referat wygłoszony na posiedzeniu Biura Pracy Spo-
łecznej.

[Odb.: Themis Polska. Ser. 2. Warszawa 1914 t. 4
posz. 1/2].

Tyt. stronicowy od s. 2 do 11: O hypotekach włościań-
skich. Opis wg nagł.

BN, BUW 68553
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GLASS, Jakub (1864-1942)
Zamiast wstępu do prawa hipotecznego / Jakub
Glass. – Warszawa : [s.n.], 1918 (Warszawa : K.
Kowalewski). – [2], 14 s. ; 24 cm.

BN, BUW 68554

GLASS, Jan
Przyczynek do historji pociągu sanitarnego imie-
nia pracowników Warszawskiej Dyrekcji Kolei
Państwowych 1920-1921 r. / Jan Glass. – [S.l. : s.n.,
1922] ([s.l.] : F. Tyszkiewicz). – 24 s. : tab. ; 22 cm.

BN 68555

GLASS, Jerzy (1903-)
Badania doświadczalne nad następstwami od-
ciągnięcia chloru z ustroju oraz nad przyczyną
śmierci i mechanizmem powstawania mocznicy
w stanach dechloruracji / podał Jerzy Glass ;
z 1 Kliniki Chorób Wewnętrznych Uniwersytetu
w Wiedniu. – [Warszawa : s.n., 1932] ([Warszawa :
Druk. Społeczna]). – 34 s., 1 k. tabl. ; 25 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Medycyny Wewn[ętrznej].
1932 t. 10 z. 2.

Opis wg okł.
68556

GLASS, Jerzy (1903-)
Badania doświadczalne nad wpływem obniże-
nia ciśnienia atmosferycznego na rozmieszczenie
chloru i wody we krwi / podali Jerzy Glass, D. Ad-
lersberg ; z I Kliniki Chorób Wewnętrznych Uni-
wersytetu w Wiedniu. – [Warszawa : s.n., 1933]
([Warszawa : R. Olesiński i W. Merkel]). – 15 s., 2
tabl. : wykr. ; 25 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Medycyny Wewnętrznej. T.
11: 1933 z. 1.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BUW 68557

GLASS, Jerzy (1903-)
Badania nad wiązaniem zasad przez albuminy
i globuliny krwi oraz nad zdolnością tłumikową
elektrodializatów białkowych / Jerzy Glass ; [(z
II Kliniki Chorób Wewnętrznych Uniwersytetu
Warszawskiego)]. – [S.l. : s.n., 1935]. – S. 217-218 ;
24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademji Umiej[ętności. Kraków] t. 40: (1935) nr 6.

Opis wg nagł.
BJ 68558

GLASS, Jerzy (1903-)
Badania przebiegu odczynu Takata-Ary w elek-
trodializatach białek surowicy / J. Glass ; [(z II Kli-
niki Chorób Wewnętrznych Uniwersytetu Józefa

Piłsudskiego w Warszawie)]. – [S.l. : s.n., 1935]. –
S. 310-311 ; 25 cm.

Przedstawienie pracy.
Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-

skiej Akademji Umiej[ętności. Kraków] T. 40: (1935) nr 9.
Opis wg nagł.
BJ 68559

GLASS, Jerzy (1903-)
Kilka uwag w sprawie „Przypadku mocznicy
hipochloremicznej u 10-letniego dziecka” p. dr.
Chwalibogowskiego, ogłoszonego w nr. 6-7 Pol.
Gaz. Lek. z r. 1935 / Jerzy Glass. – [Lwów : s.n.,
1935] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 22.
Opis wg nagł.
25 egz.
BN 68560

GLASS, Jerzy (1903-)
La mesure de la vitesse de diffusion dans le gel du
sérum sanguin : une nouvelle méthode clinique
pour évaleur la gravité d’une maladie / commu-
nication de Jerzy Glass ; Académie Polonaise des
Sciences et des Lettres. – [S.l. : s.n., 1939]. – 3 s. ;
24 cm.

Travaux de la II-e Clinique Médicale del’Université J.
Piłsudski à Varsovie.

Extr.: C.R.M. [Comptes Rendus Mensuels] des
Séances de la Classe de Médecine. [Cracovie] 1939 nr 5.

Opis wg nagł.
BJ 68561

GLASS, Jerzy (1903-)
Une méthode pour le dosage de la mucine dans
le sue gastrique, le crachat et la salive / J[erzy]
Glass. – Cracovie : Polska Akademia Umiejętno-
ści, 1938 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 20 s. : tab.,
wykr. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1938
[nr 5-6].

Tyt. równol.: Metoda oznaczania ilościowego mu-
cyny (śluzu) w soku żołądkowym, plwocinie i ślinie.
Opis wg okł.

BN 68562

GLASS, Jerzy (1903-)
O rozpoznawaniu zapalenia wyrostka robaczko-
wego / Jerzy Glass ; z 2 Kliniki Chorób Wewnętrz-
nych Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego w War-
szawie. – Warszawa : Wydaw. Lekarskie „Esku-
lap”, [1937] (Warszawa : „Druk. Lekarska”). –
48 s. ; 23 cm. – (Monografie Lekarskie dla Le-
karzy-Praktyków ; t. 4 z. 11)
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Numeracja serii gł.: z. 47.
Zł 1.50
BN 68563

GLASS, Jerzy (1903-)
O zmianach jakościowych, zachodzących w ze-
społach białkowych krwi ustroju ludzkiego w sta-
nach chorobowych / Jerzy Glass ; z 2 Kliniki Cho-
rób Wewnętrznych Uniw. Józefa Piłsudskiego
w Warszawie. – [Lwów : s.n., 1936] ([Lwów : Pil-
ler-Neumann]). – 18 s. : wykr. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 15: 1936 nr 20.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BN 68564

GLASS, Jerzy (1903-)
Pomiar szybkości dyfuzji w żelu surowicy - nowa
metoda kliniczna dla oceny ciężkości stanu cho-
robowego / Jerzy Glass ; z 2 Kliniki Chorób We-
wnętrznych Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego
w Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1939] (War-
szawa : „Drukprasa”). – 2, 39, [1] s. : tab., wykr. ;
24 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Medycyny Wewnetrznej.
T. 17: [1939] z. 2.

Tyt. równol.: La mesure de la vitesse de diffusion
dans le gel du sérum sanguin - une nouvelle méthode
clinique pour l’évaluation de la gravité des états morbi-
des. Opis wg okł.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
50 egz.
BJ, BN 68565

GLASS, Jerzy (1903-)
Przepuklina przeponowa żołądka / Jerzy Glass. –
[Lwów : s.n., 1935] ([Lwów : Piller-Neumann]). –
9 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 41.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BN 68566

GLASS, Jerzy (1903-)
Recherches sur la fixation des bases par les
protéides sanguins et sur le pouvoir tampon de
l’albumine et de la globuline dans différents états
morbides / J. Glass ; Académie Polonaise des
Sciences et des Lettres. – [Cracovie : Polska Aka-
demia Umiejętności], 1935 ([Cracovie : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego]). – [1] s. ; 24 cm.

[Extr.]: C.R.M. [Comptes Rendus Mensuels] des
Séances de la Classe de Médecine. R. 1935 nr 6.

68567

GLASS, Jerzy (1903-)
Recherches sur la fixation des bases par les
protéides sanguins et sur le pouvoir tampon de
l’albumine et de la globuline dans différents états
morbides / J[erzy] Glass. – Cracovie : Polska Aka-
demja Umiejętności, 1935 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. 603-623 : il., tab. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1935
[nr 6].

Opis wg okł.
BN 68568

GLASS, Jerzy (1903-)
Recherches sur la réaction de Takata-Ara dans
les électrodialysats des protéides sanguins / com-
munication de J. Glass ; Académie Polonaise des
Sciences et des Lettres. – [S.l. : s.n., 1935]. – [1] s. ;
23 cm.

Extr.: C.R.M. [Comptes Rendus Mensuels] des
Séances de la Classe de Médecine. [Kraków] 1935
nr 7-10.

Opis wg nagł.
BJ, BN 68569

GLASS, Jerzy (1903-)
Les recherches sur la réaction de Takata-Ara
dans les électrodialysats protéidiques du sérum /
J[erzy] Glass. – Cracovie : Polska Akademja Umie-
jętności, 1935 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 14 s. :
tab. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1935
[nr 7-10].

Tyt. równol.: Badania nad przebiegiem odczynu Ta-
kata-Ara w elektrodializatach białek surowicy krwi
ludzkiej. Opis wg okł.

BN, BUP 68570

GLASS, Jerzy (1903-)
Les recherches sur les modifications de l’acidité
colloidale de l’urine dans différents états morbi-
des / J[erzy] Glass. – Cracovie : Polska Akademja
Umiejętności, 1938 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
12 s. : tab. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1938
[nr 5-6].

Tyt. równol.: Badania zmian kwaśności koloidowej
moczu w różnych stanach chorobowych. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 68571
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GLASS, Jerzy (1903-)
Rozpoznawanie i leczenie stanów żółtaczkowych
/ Jerzy Glass. – Warszawa : Wydaw. Lekarskie
„Eskulap”, [1935] (Warszawa : „Lech”). – 94, [2] s. ;
23 cm. – (Monografje Lekarskie dla Lekarzy-Prak-
tyków ; t. 2 z. 1-3)

Numeracja serii gł.: z. 13-15.
Zł 1.50
BN, BUW 68572

GLASS, Jerzy (1903-)
Sur l’application clinique de la recherche du po-
int de coaguelation thermique du sérum sanguin,
et sur son omportance dans le diagnostic des tu-
meurs malignes / communication de J. Glass ;
Académie Polonaise des Sciences et des Lettres. –
[S.l. : s.n., 1936]. – [1] s. ; 23 cm.

Extr.: C.R.M. [Comptes Rendus Mensuels] des
Séances de la Classe de Médecine. [Cracovie] 1936
nr 9-10.

Opis wg nagł.
BN 68573

GLASS, Jerzy (1903-)
Sur l’application de la recherche du point de
coagulation thermique du sérum sanguin pour
l’évaluation clinique de divers états morbi-
des ainsi que pour le diagnostic de certaines
néoplasmes malignes / J[erzy] Glass. – Cracovie :
Polska Akademja Umiejętności, 1937 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 19 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1936
[nr 9-10].

Tyt. równol.: Znaczenie badania punktu krzepnięcia
surowicy krwi pod wpływem gorąca dla oceny klinicz-
nej różnych stanów chorobowych oraz dla rozpozna-
wania nowotworów złośliwych. Opis wg okł.

Bibliogr.
BJ, BN 68574

GLASS, Jerzy (1903-)
Über die Veränderungen des isoelektrischen
Punktes des Hämoglobins, des Bicarbonatsys-
tems, der Wasserstoffionenkonzentration und
der Chlorverteilung im Blute bei der Arbeitsaci-
dose / Jerzy Glass, Georg Groscurth ; (aus der
I Inneren Abteilung und dem Biologisch-Che-
mischen Institut des Städtischen Krankenhauses
am Urban, Berlin). – Berlin : J. Springer, 1932
(Würzburg : Universitätsdruck. H. Stürtz). – S.
2, 737-767 : tab. ; 23 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für die Gesamte Experimentelle
Medizin. [1932] Bd. 85 H. 5/6.

Bibliogr.
BUW 68575

GLASS, Josef Jeremia (1868-1933)
Diqdûq šimûš̂ı : ⊃et̂ımôlôḡiyā(h) qes.ārā(h) ⊂im
tarĝıl̂ım wa-⊂ǎb

¯
ôd
¯

ā(h) ⊂as.mı̂t
¯

/ Y. Y. Glas. –
Waršā(h) : „Yehûd

¯
iyā(h)” = Warszawa : „Je-

hudia”, [5]679 [1918/19] (Waršā(h) : „Hā-⊃Ah. ı̂m
Lewı̂n-⊃Epšetayn”). – 160 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Gramatyka praktyczna : etymologia w skrócie
z ćwiczeniami i pracą samodzielną.

Alf. hebr.
68576

GLASS, Josef Jeremia (1868-1933)
⊂Ib

¯
r̂ıt
¯
. H. ēleq 1 / Y. Y. Gelas, P̄. Haylper̂ın, Y.

⊃Alt.erman. – Warszawa : „Jehudia”, 1919 ([War-
szawa] : Szykora i Mylner). – 110, [1] s. : il. ;
17x19 cm.

Tł. równol.: Język hebrajski.Cz. 1.
Alf. hebr.
2000 egz.
BN 68577

GLASS, Josef Jeremia (1868-1933)
⊂Ib

¯
r̂ıt
¯
. H. ēleq 2, Sēp̄er limûd

¯
li-qer̂ı⊃ā(h) we-li-k

¯
et
¯
ı̂-

b
¯

ā(h) li-šenat
¯

ha-limûd
¯
ı̂m ha-šeniyā(h) / Y. Y.

Gelas, P̄. Haylper̂ın. – Waršā(h) : „Yehûd
¯

iyā(h)”
= Warszawa : „Jehudijah”, [5]688 [1928] ([War-
szawa] : Hendler). – 230 s. ; 16 cm.

Tł. tyt.: Język hebrajski.Cz. 2, Książka do nauki czy-
tania i pisania dla drugiego roku nauki.

Alf. hebr.
68578

GLASS, Josef Jeremia (1868-1933)
⊂Ib

¯
r̂ıt
¯
. H. ēleq 3 / Y. Y. Gelas, P̄. Haylper̂ın, Y.

⊃Alt.erman. – Warszawa : „Jehudia”, 1919 (War-
szawa : Sikora i Mylner). – VI, 304 s. ; 27 cm.

Tł. tyt.: Język hebrajski.Cz. 3.
Alf. hebr.
2000 egz.
BN 68579

GLASS, Josef Jeremia (1868-1933)
⊂Ib

¯
r̂ıt
¯

: sēp̄er limûd
¯

ha-qer̂ı⊃ā(h), ha-ket
¯
ı̂b
¯

ā(h)
we-rē⊃š̂ıt

¯
yed

¯
ı̂⊂at

¯
ha-śāp̄ā(h). [H. ēleq 1] / Y. Y.

Gelas, P̄. Haylper̂ın, Y. ⊃Alt.erman. – Waršā(h) :
„Yehûd

¯
iyā(h)” = Warszawa : „Jehudia”, [5]680

[1920] ([Waršā(h)] : Ha-⊃Ah. ı̂m Lewin Epštajn =
Warszawa : L. Lewin-Epstein). – 110, [1] s. : il. ;
23 cm.
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Tł. tyt.: Język hebrajski : podręcznik czytania, pisania
i początki wiedzy o języku.Cz. 1.

Alf. hebr.
BN 68580

GLASS, Josef Jeremia (1868-1933)
Sint.akŝıs ⊂ib

¯
r̂ı : kôlēl ⊃et

¯
h. uqê ha-ma⊃ămār

we-ha-siḡnûn hā-⊂ib
¯

r̂ı, ⊃et
¯

h. uqê ha-hars.ā
⊃ā(h)

(set.̂ıl̂ıst.̂ıq) we-⊃et
¯

h. uqê simnê ha-hap̄sēq; ⊂im
duḡmā⊃ôt

¯
we-t

¯
arĝıl̂ım sap̄rût

¯
iŷım / Y. Y. Gelas. –

Waršā(h) ; Wı̂lnā(h) : „Yehûd
¯

iyā(h)” = Varšava ;
Vil’na : „̀Iegud̀ıja”, [5]672 [1911/12 i.e. [5]673 1913]
(Wil’na : F. Garber). – 160 s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Sintaksis" dr.-evrejsakgo jazyka s" sti-
lističeskimi upravněǹıjami i priměrami iz" novoj evrej-
skoj literatury / Ì. Ì. Glass".

Alf. hebr.
Kop. 75

68581

GLASS, Josef Jeremia (1868-1933)
Sint.akŝıs ⊂ib

¯
r̂ı : kôlēl ⊃et

¯
h. uqê ha-ma⊃ămār

we-ha-siḡnûn hā-⊂ib
¯

r̂ı, ⊃et
¯

h. uqê ha-hars.ā
⊃ā(h)

(set.̂ıl̂ıst.̂ıq) we-⊃et
¯

h. uqê simnê ha-hap̄sēq; ⊂im
duḡmā⊃ôt

¯
we-t

¯
arĝıl̂ım sap̄rût

¯
iŷım / Y. Y. Gelas.

– Warszawa : „Jehudia”, [ca 1925] ([Waršā(h)] :
Ŝıqôrā(h)-Mı̂lne⊂r = Warszawa : Sikora i Myl-
ner). – 160 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Składnia hebrajska : zawiera zasady i prawa
zdania hebrajskiego, prawa wyszczególniania (styli-
styka) i prawa przestankowania; z przykładami i ćwi-
czeniami literackimi.

Alf. hebr.
68582

GLASS, Mieczysław (1897-)
Los chorych z gruźlicą płuc zakaźną w świetle da-
nych przychodni przeciwgruźliczej / Mieczysław
Glass ; [z Przychodni Przeciwgruźliczej im. D-ra
med. Alfreda Sokołowskiego Warsz. Tow. Prze-
ciwgruźliczego]. – Warszawa : [s.n.], 1927. – 8 s. ;
25 cm.

Odb.: Gruźlica. R. 2: 1927 nr 5.
Opis wg okł.
BJ, BUP, BUW 68583

GLASS, Montague (1877-1934)
Potašas ir Perlamutras : 3-ju̧ veiksmu̧ komedija /
Glass ir Klein ; ǐsvertė Petras Vaičiūnas. – Kaunas ;
Vilnius : „Švyturio” B-vė, 1923 (Tilže : „Ryto” Pa-
vlovskio Sp.). – 83 s. ; 19 cm. – (Teatro Biblioteka ;
nr. 2)

68584

GLASS, Samuel
Me ḡ̂ılā(h) h. ăd

¯
āšā(h) [...] / Šemû⊃ēl Glas. – [S.l. :

s.n.], 1937 (Lwów : Rawer). – [14], 12 k. ; 22 cm.
Tł. tyt.: Nowy zwój : komentarz do Księgi Estery.
Alf. hebr.

68585

GLASS, Stefan (1895-1932)
Samotna udręka / Stefan Glass ; [ozdoby wg rys.
Edmunda Bartłomiejczyka]. – Warszawa : Dom
Książki Polskiej, 1934 (Warszawa : Doświadczalna
Pracownia Graficzna Salezjańskiej Szkoły Rze-
miosł : oprac. typogr. A. Półtawski). – 90, [5] s.,
1 tabl. : il. ; 18 cm.

Zamiast przedmowy - wspomnienie / Florjan Sobie-
niowski.

Poezje.
BN, BUP, BUW 68586

GLASS, Stefan (1895-1932)
Sur les géometries de Cayley et sur une géométrie
plane particulière / Stefan Glass. – Cracovie :
[s.n.], 1927 (Cracovie : Impr. de l’Université). –
S. 20-36 : il. ; 26 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathémati-
que. 1926 t. 5.

Opis wg okł.
BN 68587

GLASSCHRÖDER, Emmeram
W pogoni za prawdą : listy do przyjaciela. Ser. 6,
Drogowskaz życia / podług dziełka Emmeram’a
Glaschrödera[!] ; przeł. i uzup. o. Zenon z Ma-
niowy, kapucyn. – Poznań : Druk. i Księg. św.
Wojciecha ; New York : The Polish Book Impor-
ting, 1915 (Poznań : Druk. i Księg. św. Wojcie-
cha). – VIII, 240 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Der katolische Student : ein religiöser We-
gweiser durch Mittel- und Hochschule. Na s. tyt. nazw.
aut. mylnie, właśc.: Emmeram Glasschröder. Na s. tyt.
pseud. tł., nazw.: Romuald Oczykowski.

Ser. 1-4 zob. Mohl, Aleksander: W pogoni za prawdą.
Ser. 5 zob. Jeske Choiński, Teodor: W pogoni za prawdą.

M 2
BJ, BN, BUP 68588

GLASSNER, Roman (1877-)
Przyczynek kazuistyczny do wagotonii z osobli-
wie charakterystycznym objawem Aschnera / Ro-
man Glassner. – Kraków : [s.n.], 1917 (Kraków :
Druk. Uniw. Jag.). – 7 s.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1917 nr 12.
68589

GLASSNER, Roman (1877-)
Uwagi co do sposobu pojmowania i oceniania
przypadłości sercowych u żołnierzy w obecnej
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wojnie / Roman Glassner ; ze Szpitala Fortecz-
nego nr 2 w Krakowie. – Kraków : [s.n.], 1916
(Kraków : Druk. Uniw. Jag.). – 11 s.

Według odczytu na posiedzeniu lekarzy wojsko-
wych twierdzy krakowskiej.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1916 nr 4.
68590

GLASSNER, Roman (1877-)
Wyniki lecznicze osiągnięte zapomocą prze-
krwienia biernego w 312 przypadkach / Roman
Glassner. – Kraków : [s.n.], 1906 (Kraków : Druk.
Uniw. Jag.). – 12 s.

Odb.: Przegląd Lekarski.
68591

GLATMAN, Juliusz
Sprawozdanie porównawcze pracy elektrowni
miejskiej za lata 1927/28-1928/29-1929/30 i 1930/31
w Wilnie / Juljusz Glatman. – Wilno : Elektrow-
nia Miejska, 1931 (Wilno : Polska Druk. Nakła-
dowa). – 20 s. : tab. ; 22 cm.

BN 68592

GLATMAN, Ludwik (1859-1915)
Kachna Strusiówna : obrazek histor.-obyczaj.
z XVII w. / Ludwik Glatman. – Nowy Sącz : nakł.
i dr. J. K. Jakubowskiego Wdowy, 1900. – 98 s.

Na okł. r. wyd.: 1901.
Kor. 1.20

68593

GLATMAN, Ludwik (1859-1915)
Perukajtis : epizod z boju pod Grunwaldem / Lu-
dwik Glatman. – [S.l. : s.n., 1910]. – III s.

Dod. literacki do: Nowa Reforma. 1910 nr 140.
68594

GLATMAN, Ludwik (1859-1915)
Perukajtis : niedźwiedź grunwaldzki / opisał Lu-
dwik Glatman ; z rys. J. Wołyńskiego. – War-
szawa : M. Arct, dr. 1911 (Warszawa : M. Arct). –
22 s. : il. ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki Ilustro-
wane ; nr 123)

Kop. 10, hal. 26
BN 68595

GLATMAN, Ludwik (1859-1915)
Perukajtis : 15 lipca 1410-1910 : pamiątka obchodu
grunwaldzkiego / napisał Ludwik Glatman. – Sa-
nok : Druk. K. Pollak, 1910. – 16 s. ; 18 cm.

Tyt. nagł.: Perukajtis : epizod z boju pod Grunwal-
dem. Opis wg okł.

BJ 68596

GLATMAN, Ludwik (1859-1915)
Pionierze, pamiętaj o trzecim prawie / L. Glat-
man ; przekł. z ros. Z. Biernackiej. – Charków :
Centralne Wydaw. Ludów. Filja Ukraińska, 1927
([Charków] : Knižnaja Fabrika Centr. Izd.-va Na-
rodov SSSR). – 48 s. : il. ; 16 cm. – (Bibljoteczka
Pioniera)

5000 egz.
Kop. 12

68597

GLATMAN, Ludwik (1859-1915)
Sukcesorów imci pana ordynata Marcina Zamoy-
skiego spór o ordynację : (przyczynek do dziejów
ordynacji Zamojskiej z czasów saskich) / Ludwik
Glatman. – Zamość : Z. Pomarański, [1920] (War-
szawa : W. Piekarniak). – 43 s. : tab. ; 20 cm. –
(Xiążnica Zamojska / pod red. S. Pomarańskiego ;
t. 19)

BN 68598

GLATMAN, Ludwik (1859-1915)
Sukcesorów imci pana ordynata Marcina Zamoy-
skiego spór o ordynację : (przyczynek do dziejów
ordynacji Zamojskiej z czasów saskich) / Ludwik
Glatman. – Zamość : Z. Pomarański, [1920? 1921?]
(Warszawa : W. Piekarniak). – 43 s. ; 20 cm. – (Xiąż-
nica Zamojska / pod red. Stefana Pomarańskiego ;
t. 19)

BN, BUW 68599

GLATMAN, Ludwik (1859-1915)
Szkice historyczne / Ludwik Glatman. – Kraków :
Spółka Wydawnicza Polska, 1906 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 303, [2] s., 1 tabl. : tab. ; 22 cm.

BN 68600

GLATMAN, Ludwik (1859-1915)
Szkice historyczne / Ludwik Glatman. – Kraków :
Spółka Wydawnicza Polska, 1906 (Kraków : Druk.
„Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). – 303, [2]
s., 1 tabl. ; 21 cm.

K 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68601

GLATMAN, Ludwik (1859-1915)
Wielka wojna : szkic historyczny : w pięć-
setną rocznicę zwycięstwa pod Grunwaldem
(1410-1910) / Ludwik Glatman. – Warszawa : M.
Arct, dr. 1911 (Warszawa : M. Arct). – 185, [1] s., 1
mapa : il. ; 19 cm. – (Biblioteczka Narodowa)

Nadtyt. na okł.: W 500-letnią rocznicę Grunwaldu.
BN 68602
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GLATMAN, Ludwik (1859-1915)
Wielka wojna : szkic historyczny : w pięć-
setną rocznicę zwycięstwa pod Grunwaldem
(1410-1910) / Ludwik Glatman. – Warszawa : M.
Arct, dr. 1911 (Warszawa : M. Arct). – 185, [2] s., 1
mapa : il. ; 18 cm. – (Biblioteczka Narodowa)

Kop. 80
BJ, BN, BŚ, BUP 68603

GLATMAN, Ludwik (1859-1915)
Wielka wojna : szkic historyczny : w pięć-
setną rocznicę zwycięstwa pod Grunwaldem
(1410-1910) / Ludwik Glatman. – Warszawa : M.
Arct, dr. 1911 (Warszawa : M. Arct). – 227, [1], 23,
[1] s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; nr 519)

BJ 68604

GLATSTEIN, Jacob (1896-1971)
Jidǐstajčn / Ja⊂nqev Glatštejn. – Warše : H. .
Bžoza = Warszawa : Ch. Brzoza, 1937 [i.e. 1936]
(W[arsza]wa : „Progress”). – 111 s. ; 24 cm.

Transkr. tyt.: Jidysztajczn / J. Glatsztejn. Tł. tyt.: Ży-
dowskie treści : poezje. Na odwrocie s. tyt. aut. także:
Gladstone, Jacob.

Jid.
68605

GLATT-FRÖHLICH, Nachum
⊃Eres.-Jiśro⊃el dos jidǐse land : geografǐse, eko-
nomǐse, historǐse un politǐse ophandlungen. [Bd.
1] / Noh. em Glatt-Frejlik

¯
. – 1-te ojfl. – Wilne : [s.n.],

1935 (Wilne = Wilno : G. Kleckin). – 112 s. : tab.,
mapy ; 24 cm.

Transkr. tyt.: Erec-Isroel - dos jidisze land / Nochum
Glatt-Fröhlich. Tł. tyt.: Palestyna, kraj żydowski.Cz. 1.
Ukazywało się poszytami.

Jid.
500 egz.
BN 68606

GLATZEL, Jan (1888-1954)
Chorobowy skręt esicy / Jan Glatzel ; [z Oddziału
Chirurgicznego Szpitala św. Łazarza i Kliniki Chi-
rurgicznej UJ w Krakowie]. – Kraków : „Chirurgja
Kliniczna”, 1927 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S.
[2], 117-266 : rys., tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Chirurgja Kliniczna. T. 1 (1).
Bibliogr.
BJ 68607

GLATZEL, Jan (1888-1954)
Mechaniczne płókanie[!] żołądka bieżącą wodą
/ Jan Glatzel ; z Oddz. Chirurgicznego Państw.
Szpitala św. Łazarza w Krakowie. – [S.l. : s.n.,
1936]. – 2 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 15: (1936) nr 20.
Opis wg nagł.
25 egz.
BJ, BN 68608

GLATZEL, Jan (1888-1954)
Uwagi o wytworzeniu sztucznej pochwy spo-
sobem Kirschnera-Wagnera / J. Glatzel, J. Zu-
brzycki. – [S.l. : s.n., 1933]. – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] R. 12: 1933
nr 31.

Opis wg nagł.
BJ 68609

GLATZEL, Jan (1888-1954)
W sprawie techniki wycięcia żołądka / Jan Glat-
zel ; z Państwowego Szpitala św. Łazarza w Kra-
kowie. – [Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – S. 341-348 : il. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 15: 1936 z. 2.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
25 egz.
BN 68610

GLATZEL, Jan (1888-1954)
Wskazania do przetaczania krwi w zakresie chi-
rurgii / Jan Glatzel. – Lwów : [s.n., 1939] ([Lwów :
Piller-Neumann]). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. (1939) nr 26.
Opis wg nagł.
BJ, BN 68611

Glaubenslieder / gesammelt und hrsg. von L.
Rosenberg. – Lodz : L. Rosenberg : Verl. des Basler
Vereins der Freunde Israels = Wydaw. Bazylej-
skiego Stow. „Przyjaciół Israela”, [1929] ([Łódź] :
„Kompas”). – [36] k. ; 17 cm.

68612

GLAUBER, A.
Nok

¯
halber nak

¯
t : dos buk

¯
fun zind un gefalnkejt

/ ⊃A. Glojber (A Nak
¯

t-Fojgl). – Warše : [s.n.], 1929
(Warszawa : Sikora i Mylner). – 86 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Po północy : księga grzechu i upadku. Na s.
tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: A. Glauber.

Jid.
BJ, BN 68613

GLAUBERMAN, Jehoszua
⊃Igeret

¯
ha-môšāb

¯
ôt
¯

/ me⊂ûbed
¯

et
¯

we-⊂ărûk
¯

ā(h)
⊂a[l] y[ed

¯
ê] Yehôšua⊂ Glojberman. – Waršā(h) :

Ha-Hanhāḡā(h) hā-Rā⊃š̂ıt
¯

le-„Ha-Nô⊂ar ha-S. iyô-
n̂ı” be-Pôlāniyā(h), ŝıwān 5698 maj-czerwiec 1938
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(Warszawa : „Renoma”). – 47, [1] s. ; 22 cm. –
(Derek

¯
Ha-Nô⊂ar ha-S. iyôn̂ı ; 2-3)

Kolonie letnie.
Alf. hebr.

68614

GLAUBERMAN, N. E.
Poradnik zbierających rośliny i surowce lekarskie
/ N. E. Glauberman. – [S.l.] : Ukrderżnacmenwy-
daw., [1932]. – 96 s. : il. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Poradnik zbiračam likars’kich roslin ta
sirovini / Gljavberman.

2000 egz.
Kop. 65

68615

GLAUBICZ, Maria
Wieczór przedślubny druchny[!] / Marja Glau-
bicz ; [Wydaw. Katolickiego Związku Młodzieży
Żeńskiej]. – Poznań : „Ostoja”, 1935. – 91, [4] s. :
nuty ; 20 cm. – (Bibljoteka Wieczornicowa ; nr 39)

BN 68616

GLAUBKE, Hugo
Geschichte der Friedrich-Wilhelm-Victoria-
Schützengilde in Graudenz / verfasst und
der Gilde gewidmet von ihrem Rendanten ...
zum hundertjährigen Jubiläum der Neubildung
1813-1913 Hugo Glaubke. – Graudenz : [s.n., 1913]
(Graudenz : „Der Gesellige”). – 111 s. : il., tab. ;
22 cm.

Tyt. okł.: Festschrift : Geschichte der Fr. W. Victoria
Schützengilde Graudenz. Okł. proj.: Curt Glaubke.

BN, KMT 68617

GLAVINIĆ, Franjo: Tersat, chorwackie Loreto
zob. Sirć, Marijan: Toż

Glavnaja kniga po dvojnoj ital’janskoj sistemě. –
Vil’na : [s.n.], 1911 (Vil’na : I. Zavadzkij). – 10 s.

Alf. ros.
3000 egz.

68618

Glavnye principy i rabota Evropejskoj Christian-
skoj Missii. – [S.l. : s.n., 1926] (Łódź : „Kompas”). –
17, [1] s. ; 16 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
BJ, BUW 68619

GLAX, Julius (1846-1922)
Przewodnik po Abacyi, uzdrowisku zimowem
i kąpielisku morskiem / wydali Juliusz Glax, Xa-
wery Gorski ; okł. i rys. Stefanii Glax’ównej ;
zdjęcia fotograficzne E. Jelussich’a. – Abacya :
Kurkomisya, [post 1908] (Wiedeń : Synowie O.

Maassa). – 146 s., 1 mapa, 2 tabl. : il., mapa, tab. ;
21 cm.

Tyt. okł.: Abacya : przewodnik po temże uzdrowisku.
BJ, BN 68620

GLAX, Julius (1846-1922)
Przewodnik po Abacyi, uzdrowisku zimowem
i kąpielisku morskiem / wydali Juliusz Glax, Xa-
wery Gorski ; okł. i rys. Stefania Glaxówna. – Aba-
cya : Kurkomisya, [post 1913] (Wiedeń : Synowie
O. Maassa). – 160 s., 1 mapa, 2 tabl. : il., mapa,
tab. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Abacya : przewodnik po temże uzdrowisku.
BN 68621

GLAZER, Andrzej
Hodowla trzody chlewnej.Cz. 1, Rasy, chów,
uwagi o opasie / Andrzej Glazer. – Warszawa ;
Lwów : „Biblioteka Rolnicza”, 1913 ([Warszawa] :
„Rola” J. Burian). – 50 k. jednostr. : il. ; 22 cm. –
(Biblioteczka Rolnicza ; nr 1)

Cz. 2 zob. poz. 68625.
Kop. 50
BJ, BN, BUW, KMT 68622

GLAZER, Andrzej
Hodowla trzody chlewnej.Cz. 1, Rasy, chów,
uwagi o opasie. Cz. 2, Żywienie, opas / Andrzej
Glazer ; [”Biblioteka Rolnicza”]. – Wyd. 2. – War-
szawa [etc.] : „Biblioteka Rolnicza”, 1917 ([War-
szawa] : „Rola” J. Burian). – 2 wol. (48 ; 49, [1] s.) :
il., tab. ; 24 cm. – (Bibljoteczka Rolnicza ; nr 66-67)

M 1.50 (każda cz.)
BN, BUP, BUW 68623

GLAZER, Andrzej
Hodowla trzody chlewnej.Cz. 1, Rasy, chów,
uwagi o opasie. Cz. 2, Żywienie, opas / Andrzej
Glazer. – Wyd. 3. – Warszawa : Trzaska, Evert
i Michalski, [1922] (Warszawa : Klamkowski i Raj-
ski). – 2 wol. (47, [1] ; 47, [1] s.) : tab. ; 20 cm. –
(Bibljoteka Rolnicza / pod red. W. J. Zielińskiego ;
nr 24-25)

Mk 400 (każda cz.)
BJ, BN, BUW 68624

GLAZER, Andrzej
Hodowla trzody chlewnej.Cz. 2, Żywienie, opas
/ Andrzej Glazer. – Warszawa ; Lwów : „Biblio-
teka Rolnicza”, 1913 ([Warszawa] : Druk. „Gazety
Rolniczej” W. Musielewicz). – 49, [2] s. : tab. ; 22
cm. – (Biblioteczka Rolnicza ; nr 2)

Cz. 1 zob. poz. 68622.
Kop. 50
BJ, BN, BUW, KMT 68625
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GLAZER, Andrzej
Wykłady o hodowli bydła w szkole gospodyń
wiejskich w Pietryczach / Andrzej Glazer. –
Lwów : nakł. autora : Księg. F. West, 1911 (Lwów :
Druk. 1 Związkowa). – 66 s.

K 1.80
68626

GLAZER, Andrzej
Ziemia, a na niej rolnictwo, dobrobyt lub nędza
człowieka / Andrzej Glazer. – Białystok : [s.n.],
1931 (Białystok : Polska Druk.). – 19 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Rolnik Białostocki. [R. 1: 1930].
Zł 1
BN 68627

GLAZER, Ksawery
Okaz gospodarki drzewnej. – Kraków : „Przyja-
ciel Ludu”, 1921 (Kraków : Druk. Ludowa). – 15,
[1] s. ; 15 cm.

Wyd. anon.
68628

GLAZER, Michał
Analiza projektu o finansowaniu emigracji ży-
dowskiej z Polski oraz uwagi i wnioski / [Michał
Glazer]. – [S.l. : s.n., 1937]. – 11 k. jednostr. ; 34 cm.

W nagł.: Skrót załączonego przy niniejszym memo-
riału, złożonego przez Michała Glazera w Ministerstwie
Spraw Zagranicznych, w sprawie sfinansowania emi-
gracji żydowskiej z Polski - oraz uwagi i wnioski. Nazw.
aut. w nagł. Powiel. Opis wg okł.

Poufne.
BN 68629

GLAZER, Michał
The Jewish problem and British policy / [Michael
Glazer]. – [S.l. : s.n., 1938]. – [1], 75 k. jednostr. ;
29 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Pod przedm.: Warsaw, De-
cember 27, 1938. Powiel.

Poufne.
BN 68630

GLAZER, Michał
The Jewish problem and the United States / [Mi-
chael Glazer]. – [S.l. : s.n., 1939]. – [1], 69 k. jed-
nostr. ; 29 cm.

Pod tekstem nazw. aut. oraz: Warsaw, January 18,
1939. Powiel.

Poufne.
BN 68631

GLAZER, Michał
Project for financing of Jewish emigration from
Poland / [Michał Glazer]. – [S.l. : s.n., 1938]. – [1],
52 k. ; 28 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Pod przedm.: Warsaw, May
1938. Powiel.

Confidential until released for publication.
BN, BUW 68632

GLAZER, Michał
Zagadnienie żydowskie w orbicie polityki Wiel-
kiej Brytanii / [Michał Glazer]. – [S.l. : s.n., 1937]. –
27 k. jednostr. ; 35 cm.

Tyt. okł.: Zagadnienie żydowskie a interes Wielkiej
Brytanii. Pod tekstem nazw. aut. oraz: Warszawa, wrze-
sień 1937. Powiel. Opis wg nagł.

Ściśle poufne.
BN 68633

GLAZMAN, Boruch (1893-1945)
Fartunklt gold / Boruk

¯
Glazman. – Wilne : Wil-

ner Farl. fun B. Kleckin, 1928 (Wilno : „Wydaw.
Wileńskie” B. Kleckina). – 302, [1] s. ; 22 cm. –
(Geklibene werk / fun Boruk

¯
Glazman ; bd. 5)

Transkr. tyt.: Fartunkłt gołd / B. Głazman. Tł. tyt.:
Ściemniałe złoto.

Jid.
BN 68634

GLAZMAN, Boruch (1893-1945)
H. olem-dercejlungen / Boruk

¯
Glazman. – Warše =

Warszawa : Sz. Jaczkowski, 1925 ([Warše = War-
szawa] : „Rekord”). – 91 s. ; 17 cm. – (Mozajk
Bibljotek ; 5)

Tyt. równol.: Senne opowiadania / Boruch Glazman.
Jid.

68635

GLAZMAN, Boruch (1893-1945)
Inm rod / Boruk

¯
Glazman. – Wilne : Wilner Farl.

fun B. Kleckin, 1927 (Wilno : „Wydaw. Wileńskie”
B. Kleckina). – 271 s. ; 21 cm. – (Geklibene werk /
fun Boruk

¯
Glazman ; bd. 1)

Tł. tyt.: W kole. Na odwrocie s. tyt. aut.: Głazman, B.
Jid.
BN 68636

GLAZMAN, Boruch (1893-1945)
Di mǐspoh. e Pikuda / Boruk

¯
Glazman. – Warša :

„Perec-Bibljotek”, 1923 ([Warszawa] : „Di Welt”). –
82 s. : portr. ; 22 cm. – (Peres. Bibljotek : di ge-
klibene bik

¯
er fun der junger jidǐser literatur /

cuzamengeštelt fun Nah. men Majzil un Mejlek
¯Rawič ; 4)

Tyt. równol.: Rodzina Pikudów / Boruch Glazman.
Jid.
BN 68637

GLAZMAN, Boruch (1893-1945)
Ojf an inzl : roman / Boruk

¯
Glazman. – Warše =

Warszawa : B. Kleckin, 1927 (Warszawa : B-cia
Wójcikiewicz). – 434, [1] s. ; 22 cm.
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Transkr. tyt.: Oif an insl. Tł. tyt.: Na wyspie : powieść.
Jid.
BN 68638

GLAZMAN, Boruch (1893-1945)
Ojf an inzl : roman / Boruk

¯
Glazman. – Wilne :

Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1927 (Warszawa : Br.
Wójcikiewicz). – 434, [1]] s. ; 21 cm. – (Geklibene
werk / fun Boruk

¯
Glazman ; bd. 2)

Transkr. tyt.: Ejf an inzł. Tł. tyt.: Na wyspie : powieść.
Jid.
BN 68639

GLAZMAN, Boruch (1893-1945)
Ojf di felder fun Ǧorǧja / Boruk

¯
Glazman. –

Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1927 (Wilno :
„Wydaw. Wileńskie” B. Kleckina). – 379, [2] s. ;
21 cm. – (Geklibene werk / fun Boruk

¯
Glazman ;

bd. 4)
Transkr. tyt.: Ejf di fełder fun Dżordżia / B. Głazman.

Tł. tyt.: Na polach Georgii.
Jid.
BN 68640

GLAZMAN, Boruch (1893-1945)
Ojf jener zajt okean / Boruk

¯
Glazman. – Wilne :

Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1928 (Wilno : „Wydaw.
Wileńskie” B. Kleckina). – 276, [1] s. ; 22 cm. –
(Geklibene werk / fun Boruk

¯
Glazman ; bd. 3)

Transkr. tyt.: Ojf jener zajt okiean / B. Głazman. Tł.
tyt.: Po tamtej stronie oceanu.

Jid.
1000 egz.
BN 68641

GLAZMAN, Boruch (1893-1945)
Step un jǐsev : bilder fun a rajze iber di jidǐse
kolonjes fun Sowjet-Rusland un Ukraine / Boruk

¯Glazman. – Warše : „Kultur-Lige” = Warszawa :
„Kultur-Liga”, 1928 (Warszawa : „Di Welt”). – 229,
[2] s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Step i osada. Tł. podtyt.: obrazki z po-
dróży po żydowskich koloniach Sowieckiej Rosji i Ukra-
iny.

Jid.
1000 egz.
BJ, BN 68642

GLAZMAN, Boruch (1893-1945)
Wer hot gezindikt un andere / Boruk

¯
Glazman. –

Warše = Warszawa : Sz. Jaczkowski, 1925 ([War-
szawa] : „Rekord”). – 104 s. ; 17 cm. – (Mozajk
Bibljotek ; 7)

Tyt. równol.: Kto grzeszył / B. Glazman.
Jid.

68643

GLAZUNOV, Aleksandr’ Konstantinovič
(1865-1936)
Melodie Arabe / A. Glazounoff ; transcr. by Paul
Kochanski. – [Score]. – New York [etc.] : C. Fi-
scher, cop. 1923 (print in USA). – 5, [1] s. : il. ;
31 cm. – (Sheet Music. Edition B ; 1827) (Con-
cert Transcriptions & Arrangements for Violin &
Piano / Paul Kochanski)

Na skrzypce z tow. fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: 22628-6 : kop. 60
BN 68644

GLEBA, Paweł
Ja tam we wszystko wierzę, tylko w księży nie
wierzę : dysputa w chacie wiejskiej / napisał Pa-
weł Gleba. – Łomża : Księg. Stowarzyszenia „Uni-
tas”, 1929 (Łomża : Druk. Diec.). – 19 s. ; 16 cm. –
(Ciekawe Książeczki Pięcio Groszowe ; nr 5)

9000 egz.
BN 68645

GLEBA, Piotr
„Z owoców ich poznacie je” / nap. Piotr Gleba. –
Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : W. Cywiń-
ski). – 20 s. ; 18 cm.

Bibliogr.
3150 egz.
BN, BUW 68646

GLEBOV, Igor’ (pseud.) zob. Asaf ’ev, Boris Vla-
dimirovič (nazw.)
GLĚBOV, Ivan Aleksandrovič
Istoričeskaja zapiska o Sluckoj Gimnaz̀ıi s"
1617-1630-1901 gg. / Ivan" Glebov". – Vil’na :
[s.n.], 1903 (Vil’na : A. Syrkin). – XII, 217 s., 2 pl. :
tab. ; 26 cm.

Alf. ros.
BN 68647

GLĚBOV, Ivan Aleksandrovič
Vilensk̀ıe zamki verchǹıj i nižǹıj : istoričeskij
očerk" / I. A. Glebov". – Vil’na : [s.n.], 1903 (Vil’na :
„Russk̀ıj Počin”). – 45 s., 1 tabl. ; 21 cm.

(Ott.: Vilenskij Kalendar’ za 1904 god").
Opis wg okł.
Alf. ros.
Kop. 50
BN 68648

GLĚBOVICKIJ, Nikolaj Pavlovič
Etjudy i očerki. [T. 2] / N. P. Glěbovickij. – L’vov" :
izd. avtora, 1906 (L’vov" : Tip. Stavropig̀ıjskago
Instituta pod" upravleniem" M. Refcja). – 195 s. ;
22 cm.

Alf. ros.
BN 68649
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GLĚBOVICKIJ, Nikolaj Pavlovič
„Pane Kostju, majte kuraž” ı̀ „Postoli Kirila” : satira
o vkràıns’kich velikanach Nikoli Svata. – L’vov" :
G. Ganuljak, 1911 (L’vov" : Stavropig̀ıjskaja Tip.
pod" upr. M. Refcja). – 15 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Nikolaj Pavlovič
Glěbovickij.

Alf. ukr.
BN 68650

GLĚBOVICKIJ, Nikolaj Pavlovič
Za věru otcov" / N. P. Glěbovickij. – L’vov" : izd.
avtora, 1912 (L’vov" : Tip. Stavropig̀ıjskago In-
stituta pod" upravleniem" M. Refcja). – 30 s. ;
19 cm.

Alf. ros.
BN 68651

GLĚBOVSKIJ, V. A.
Imperatrica Ekaterina II i eja carstvovanije :
istoričeskij očerk / V. A. Glěbovskij. – Izd. 2. –
Bělostok : [s.n.], 1902 (Bělostok : J. Ziman). – 67 s.

Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 45

68652

GLEBOZNAWSTWO zob. Terlikowski, Feliks Ka-
zimierz: Toż

GLEHN, Louis de
Metoda nauczania języków nowożytnych / Lu-
dwik de Glehn ; (przekł. z ang. W. Kuszell). –
Warszawa : Główna Księg. Wojskowa, 1920 (War-
szawa : „Książka”). – 44 s. ; 21 cm.

4000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68653

GLEIC, Alojzy Krzysztof
Glossarjusz okultyzmu / Alojzy Krzysztof Gleic ;
przedm. Józef Świtkowski. – Kraków : „Lotos”,
1936 (Cieszyn : P. Mitręga). – 88 s. ; 24 cm. – (Bibl-
joteka „Lotosu” ; nr 3)

BJ, BN, BŚ 68654

GLEICH, Peritz (1895-)
O zdrowem i chorem dziecku powyżej 1 roku /
P. Gleich. – Lwów ; Warszawa : [s.n.], 1933 [i.e.
1932] (Lwów : A. Goldman). – 104, [2] s., 13 tabl. ;
23 cm.

Przedmowa / Franciszek Ksawery Cieszyński.
Zł 3
BN, BUP, BUW 68655

GLEICH, Peritz (1895-)
Przypadek uczulenia na surowicę końską / Pe-
ritz Gleich. – [Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa :
„Siła”). – 5 s. ; 24 cm.

Odb.: Pediatria Polska. T. 17: 1937 z. 3.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 68656

GLEICH, Sigismund von
Ueber die Schwelle / [S. von Gleich]. – [Amster-
dam : s.n., 1938]. – [6] s.

Nazw. aut. pod tekstem. Powiel.
Rec.: Über die Schwelle / Stefan Łubieński. - Amster-

dam, 1937.
BJ 68657

GLEICHEN-RUSSWURM, Alexander von
(1865-1947)
Das galante Europa : Geselligkeit der grossen
Welt 1600-1789 / A. v. Gleichen-Russwurm. –
Stuttgart : J. Hoffmann, 1911 (Stuttgart : Stutt-
garter Vereins-Buchdr.). – XIX, [1], 492 s. ; 20 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN 68658

GLEICHGEWICHTÓWNA, Emilia
Wpływ promieni Roentgena na Phaseolus vulga-
ris = (L’influence des rayons X sur Phaseolus vul-
garis) / Emilja Gleichgewichtówna, D. Rochlin, V.
Altmann. – [S.l. : s.n., 1923]. – S. [1], 530-543 : il. ;
23 cm.

Odb.: Kosmos. [Lwów R.] 48: 1923 [z. 4].
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 68659

GLEIXNER, Tadeusz
Spis orzecznictwa i opinii prawnych ogłoszonych
w Przeglądzie Ubezpieczeń Społecznych w la-
tach 1934, 1935 i 1936 / oprac. T. Gleixner ; Przegląd
Ubezpieczeń Społecznych. – Warszawa : [s.n.],
1938 (Warszawa : L. Bogusławski). – 93, [1] s. :
tab. ; 21 cm.

BJ, BN 68660

GLEIZES, Albert (1881-1953)
Art et science : conférence faite à Lodz, Pologne,
le 28 avril 1932 pour le Grupa sztuki nowoczesnej
et à Stüttgart, Wurtemberg, le 6 mai 1932 pour le
Kunstgebaude / Albert Gleizes. – Sablons (Isère) :
Éd. Moly-Sabata, cop. 1933. – 109 s. ; 19 cm.

68661
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GLEIZES, Albert (1881-1953)
Posłannictwo twórcze człowieka w dziedzinie
plastyki / Albert Gleizes ; przekł. Stanisława Ba-
czyńskiego ; [okł. i układ graficzny Henryk Sta-
żewski]. – Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa :
Zakł. Drukarskie F. Wyszyński pod zarz. B. Le-
mana). – 16 s. ; 23 cm. – (Bibljoteka „Praesens” ;
nr 2)

600 egz.
BN, BUW 68662

GLEMBOCKI, Mošeh (nazw.) zob. Ben-Eliezer,
Moses (pseud.)

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Le catholicisme en Pologne à l’époque d’Etienne
Batory / par Thaddée Glemma ; Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres ; Académie des
Sciences Hongroise. – Cracovie : [s.n.], 1935 (Cra-
covie : Impr. de l’Université des Jagellons sous la
dir. de J. Filipowski). – 40 s. ; 26 cm.

Extr.: Etienne Batory, roi de Pologne, prince de Tran-
sylvanie. - [Cracovie, 1935].

Opis wg okł.
BUW 68663

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Dzieje diecezji chełmińskiej / Tadeusz Glemma. –
[S.l. : s.n., 1931]. – S. [1], 184-212 ; 24 cm.

Odb.: Polskie Pomorze. [T. 2], Przeszłość i kultura. -
[Toruń, 1931]. - (Pamiętnik Instytutu Bałtyckiego. Ser.
Balticum ; z. 2).

Opis wg nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BJ, BN, KMT 68664

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Dzieje Kościoła na Pomorzu / Tadeusz Glemma. –
Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 11 s. ; 24 cm.

Odb.: Kronika o polskiem morzu. - [Warszawa, 1930].
50 egz.
BJ, BN, BUP 68665

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Dzieje stosunków kościelnych w Toruniu / Tade-
usz Glemma. – Toruń : Magistrat Miasta Torunia,
1933 (Toruń : Druk. Robotnicza). – 45 s. ; 30 cm.

Odb.: Dzieje Torunia. - Toruń, 1933.
BN, BUP, BUW, KMT 68666

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Historjografja diecezji chełmińskiej aż po rok
1821 / napisał Tadeusz Glemma. – Kraków : [s.n.],

1925 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 136 s. ;
25 cm.

Osobne odb.: Nova Polonia Sacra. [T.] 2: [1926].
Dysertacja.
25 egz.
KMT 68667

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Instrukcja nuncjusza Ruggieriego / Tadeusz
Glemma. – [Kraków : s.n., 1938] ([Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – 12 s. ; 24 cm.

[Odb.: Studia historyczne ku czci Stanisława Ku-
trzeby. T. 2. - Kraków, 1938].

Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP 68668

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Kronika benedyktynek chełmińskich (1578-1619)
/ Tadeusz Glemma. – Toruń : Towarzystwo Na-
ukowe, 1926 (Toruń : S. Buszczyński). – 78 s. ;
24 cm.

Odb.: Zapiski Tow[arzystwa] Naukowego w Toruniu.
T. 6: [1923/1925] nr 12, t. 7: [1926/1928] nr 1-[3].

Streszcz. fr.
Zł 4
BN, BUP, KMT 68669

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Ksiądz profesor dr Jan Nepomucen Fijałek : ka-
płan i uczony (1864-1936) / Tadeusz Glemma. –
Włocławek : [s.n.], 1936 (Włocławek : Druk. Die-
cezjalna). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 22: 1936] t. 38.
Opis wg okł.
BJ, BN 68670

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Misja pruska XIII wieku aż do przybycia Zakonu
Krzyżackiego / Tadeusz Glemma. – Pelplin : [s.n.],
1931 (Pelplin : Druk. i Księg.). – 21 s. ; 24 cm.

Odb.: Miesięcznik Diecezji Chełmińskiej. [R. 3]: 1931
nr 6.

BN, BUP, BUW 68671

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
O archiwach warmińskich we Fromborku / [Ta-
deusz Glemma]. – [Warszawa : Archiwa Pań-
stwowe, 1931]. – S. 19-35 ; 25 cm.

[Odb.: Archeion. T. 9: 1931].
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 68672

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Odzyskanie klasztoru dominikańskiego w Gdań-
sku w latach 1565-1568 / Tadeusz Glemma. – [S.l. :
s.n., 1939]. – 43 s.
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[Odb.: Rocznik Gdański. Gdańsk T. 12: 1938].
Opis wg nagł.
BJ, BUP 68673

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Stany pruskie i biskup chełmiński Piotr Kostka
wobec drugiego bezkrólewia (1574-1576) / Tade-
usz Glemma. – Kraków : Polska Akademja Umie-
jętności, 1928 [i.e. 1929] (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 73, [1] s. ; 26 cm. – (Rozprawy / Polska
Akademja Umiejętności. Wydział Historyczno-
-Filozoficzny ; ser. 2 t. 42 nr 3)

Numeracja serii gł.: t. 67.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68674

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Stosunki kościelne w Toruniu w stuleciu XVI
i XVII na tle dziejów kościelnych Prus Królew-
skich / Tadeusz Glemma. – Toruń : Towarzystwo
Naukowe, 1934 (Toruń : S. Buszczyński). – [2],
226, [2] s. ; 25 cm. – (Roczniki Towarzystwa Na-
ukowego w Toruniu ; 42)

Streszcz. niem.
Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej
800 egz.
Zł 6
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68675

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Die Studienjahre eines polnischen Bischofs des
XVI. Jahrhunderts : (Peter Kostka, Bischof von
Culm 1574-95) / Tadeusz Glemma. – Lwów : [s.n.],
1938 (Lwów : K. Doroszyński). – [2], 46 s. ; 23 cm.

Seorsum impr.: Collectane[a] Theologic[a. R.] 19:
(1938) f[asc.] 1.

BJ, BN, BUP, BUW 68676

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Synody prowincjonalne w Polsce przedrozbio-
rowej : ich wpływ na życie katolickie w kraju /
Tadeusz Glemma. – Poznań : [s.n.], 1938 (Kato-
wice : Księg. i Druk. Katolicka). – 16 s. ; 23 cm. –
(Biblioteczka Akcji Katolickiej ; nr 85)

Referat wygłoszony w czasie 4 Studium Katolickiego
w Katowicach w dniach 5-9.IX.38.

Odb.: [Posłannictwo katolicyzmu polskiego w świe-
tle uchwał I Synodu Plenarnego. - Poznań, 1939]. - (Pa-
miętnik [4] Studium [Katolickiego w Katowicach, 5-10.
IX. 1938]).

Bibliogr.
BN, BŚ, BUP, KMT 68677

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
„Venimus, vidimus, Deus vicit” / Tadeusz Glemma. –
[Warszawa : s.n.], 1933 (Warszawa : Druk. Archi-
diecezjalna). – 11 s. ; 17 cm.

Odb.: Przegląd Katolicki. [R. 71: 1933 nr 35].
300 egz.
BN, BUP, BUW 68678

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Z powodu 250 rocznicy odsieczy Wiednia / Ta-
deusz Glemma. – [Warszawa : s.n., 1933] (War-
szawa : Druk. Archidiecezjalna). – 9 s. ; 19 cm.

Odb.: Przegląd Katolicki. [R. 71: 1933 nr 18].
300 egz.
BN, BUW 68679

GLEMMA, Tadeusz (1895-1958)
Zapiski nuncjusza polskiego Wincentego dal Por-
tico z r. 1568 / Tadeusz Glemma. – Lwów : [s.n.],
1936 (Lwów : K. Doroszyński). – S. 273-288.

Seorsum impr.: Collectane[a] Theologic[a. R.] 17:
(1936) f[asc.] 2.

BJ 68680

GLENN, Margaret Murney
Odczyt o wiedzy chrześcijańskiej (Christian
science) pod tytułem „Wiedza chrześcijańska:
prawda o Bogu a człowieku” (wygłoszony w Ło-
dzi, dnia 21 kwietnia 1932 r.) / przez Margaret
Murney Glenn ; (przekł. z ang.) ; Zjednoczenie
Wiedzy Chrześcijańskiej [w Łodzi]. – [S.l. : s.n.,
1932] (Łódź : B. Kotkowski). – 37 s. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Wiedza chrześcijańska : prawda o Bogu
a człowieku : odczyt. Tyt. oryg.: Christian science : the
truth about God and man.

600 egz.
BN, BUW 68681

GLENN, Margaret Murney
Odczyt o wiedzy chrześcijańskiej (Christian
science) pod tytułem „Wiedza chrześcijańska:
prawda o Bogu a człowieku” (wygłoszony w Ło-
dzi, dnia 21 kwietnia 1932 r.) / przez Margaret
Murney Glenn ; (przekł. z ang.). – Łódź : Zjed-
noczenie Wiedzy Chrześcijańskiej, [1937] ([War-
szawa] : M. Arct). – 38, [1] s. ; 14 cm.

Tyt. okł.: Wiedza chrześcijańska : prawda o Bogu
a człowieku : odczyt. Tyt. oryg.: Christian science : the
truth about God and man.

BN 68682

GLEYDEN Zieleniewski, Kazimierz zob. Ziele-
niewski, Kazimierz Gleyden

GLEZER, Bore (1921-1937)
Bore Glezers arbetn / arojsg. cu šloǰsim nok

¯
zajn

tojt durk
¯

frajnd fun der Sofje Gurewič-šul un

199



GLEZER, BORE POZ. 68683

fun der jidǐser real gimnazje ; unter der red. fun
M. H. ajimson un M. Rabinowič = Wypracowania
Bori Glezera / wydane ku uczczeniu jego pamięci
przez przyjaciół s[z]koły Ż.C.O.Sz. i gimnazjum
żyd. w Wilnie ; red. odp.: Michał Rabinowicz. –
Wilne : [s.n.], 1937 (Wilno : „Express”). – 23, [1] s. :
il. ; 22 cm.

Tyt. na s. 4 okł. Na okł. tyt.: Bore.
Jid.
300 egz.
BN 68683

GLÏBOV, Leon̈ıd
Bajki Leon̈ıda Gl̈ıbova. – 2 vid. – L’v̀ıv : [s.n.],
1903 (L’viv : Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m.
Ševčenka p̀ıd zar. K. Bednarskogo). – 16 s. :
il. ; 19 cm. – (Vidanje Ruskogo Tovaristva
Pedaġoġičnogo ; č. 3)

Zawiera: Tam choroše, de nas nema ; Jagnja ; Cha-
zjajka i čeljadki.

Alf. ukr.
Sot. 10
BN 68684

GLÏBOV, Leon̈ıd
Tvori / Leon̈ıd Gl̈ıbov, Ksenofont Klimkovič, Volo-
dimir Šaškevič. – L’vov : „Pros’vita”, 1911 (L’vov :
Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). –
580 s. : il. ; 17 cm. – (Ruska Pis’mennist ; 7)

Alf. ukr.
5000 egz.
K 1.40, K 1.80 (opr.)
BJ 68685

GLÌBOVIC’KIJ, Vasil’ Pavlo
Za krašče majbutnje : slovo do Vseč. Ducho-
venstva ta christ̀ıjans’köı Intel̀ıġenc̀ı̈ı / Vasil’ Pa-
vlo Gl̀ıbovic’kij. – L’v̀ıv : Tovaristvo „Orli”, 1939
(Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 14 s. ; 17 cm. –
(Knigozb̀ırnja „Orl̀ıv” ; č. 1)

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 68686

GLICZNER, Erazm (1535-1603)
Kronika żywota, nauki i spraw Jezusa Chrystusa
(Grodzisk 1579) / Erazm Gliczner ; z unikatu
Książnicy Miejskiej im. Kopernika w Toruniu wy-
dał Kazimierz Miaskowski. – Toruń : Towarzy-
stwo Naukowe, 1928 (Toruń : S. Buszczyński). –
37, [2] s. ; 24 cm.

Odb.: Zapiski Towarzystwa Naukowego w Toruniu.
T. 7: [1926/1928] nr 7/8-9.

Streszcz. fr.
400 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68687

GLIER, Aleksander
Krakowiak : marsz / A. Glier. – Warszawa : [s.n.],
1910. – ? s.

Kop. 50
68688

GLIER, Aleksander
Modlitwa warszawska / Glier ; instr. Cymerman. –
[Głosy]. – [S.l. : s.n., ca 1900]. – [26] k. jednostr. ;
16 cm.

Na orkiestrę dętą.
Powiel.
BN 68689

GLIER, Aleksander
Oberek ludowy / A. Glier. – Warszawa : [s.n.],
1910. – ? s.

Kop. 35
68690

GLIÈR, Rejngol’d Moricevič (1875-1956)
„Hej będę żył!...” = „Žit’ budem" žit’!” : op.
28 nr 5 / R. Gliere ; słowa pol. J. Wołoszy-
nowski. – [Partytura]. – Warszawa ; Kijów : L.
Idzikowski, cop. 1922 ([Warszawa] : Druk. Spo-
łeczna Stow. Robotn. Ch.). – 3, [1] s. ; 35 cm. –
(Wydawnictwo-Édition P. Jurgenson) (Wybór pie-
śni / R. Glier)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: „Lebt! lebt euch aus!”. Opis wg nagł.
Tekst równol. pol., ros. i niem.
Znak wydaw.: L «$31698 over »$7010 I
BN 68691

GLIÈR, Rejngol’d Moricevič (1875-1956)
„Kiedy kochasz” / R. Glier ; słowa pol. Z. Ró-
życki = „Kol’ ljubit’” / slova A. Tolstoj : op.
28 nr 1. – [Partytura]. – Warszawa ; Kijów : L.
Idzikowski, cop. 1922 ([Warszawa] : Druk. Spo-
łeczna Stow. Robotn. Ch.). – 3, [1] s. ; 34 cm. –
(Wydawnictwo-Édition P. Jurgenson) (Wybór pie-
śni / R. Glier)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: „Wenn du liebst” / Worte von A. Tołstoi.
Tekst równol. pol., ros. i niem.
Znak wydaw.: L «$31694 over »$7025 I
BN 68692

GLIÈR, Rejngol’d Moricevič (1875-1956)
Łada = (Lada) : op. 58 nr 4 / R. Glièr ; słowa
ros. L. Stolica. – [Partytura]. – Warszawa ; Ki-
jów : L. Idzikowski, cop. 1924 ([Warszawa] : Druk.
Społeczna Stow. Robotn. Ch. : Sztych. K. Drze-
wiecki). – 9 s. ; 34 cm. – (Wydawnictwo-Édition P.
Jurgenson) (Wybór pieśni / R. Glier)
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Na głos z fort.
Opis wg nagł.
Tekst równol. pol., ros. i niem.
Znak wydaw.: L. «$7072 over »$36607 I.
BN 68693

GLIÈR, Rejngol’d Moricevič (1875-1956)
Nie wplataj kwiatów = „O, ne vpletaj cvětov” :
[op. 18 nr 7] / muzyka R. Gliera ; słowa D. Ra-
thausa. – [Partytura]. – Warszawa ; Kijów : L.
Idzikowski, cop. 1923 ([Warszawa] : Druk. Spo-
łeczna Stow. Rob. Ch. : Sztych. K. Drzewiecki). –
5 s. ; 35 cm. – (Wydawnictwo-Édition P. Jurgen-
son) (Wybór pieśni / R. Glier)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: „O, winde keine duft’ge Blüte”. Opis

wg nagł.
Tekst równol. pol., ros. i niem.
Znak wydaw.: L. «$7067 over »$31137 I.
BN 68694

GLIÈR, Rejngol’d Moricevič (1875-1956)
„O, gdyby smutek mój” = „O, eslib" grust’
moja” : op. 28 nr 3 / R. Glier ; slova Ros-
svejn. – [Partytura]. – Warszawa ; Kijów : L.
Idzikowski, cop. 1922 ([Warszawa] : Druk. Spo-
łeczna Stow. Robotn. Ch.). – 3, [1] s. ; 34 cm. –
(Wydawnictwo-Édition P. Jurgenson) (Wybór pie-
śni / R. Glier)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: „O, dass du ahnen könnt’st” / Worte von

Rosswein. Opis wg nagł.
Tekst równol. pol., ros. i niem.
Znak wydaw.: L «$37595 over »$7011 I
BN 68695

GLIÈR, Rejngol’d Moricevič (1875-1956)
O, zbudź się!.. = Prosnis’, ditja! : op. 50 nr 2
/ muzyka R. Glier ; słowa pol. Z. Różycki. –
[Partytura]. – Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski,
cop. 1922 ([Warszawa] : Druk. Społeczna S. R.
Ch.). – 7 s. ; 33 cm. – (Wybór Pieśni i Romansów)
(Wydawnictwo-Édition P. Jurgenson)

Na głos wysoki z fort.
Tyt. równol.: Erwache, Kind! Opis wg nagł.
Tekst równol. pol., ros. i niem.
Znak wydaw.: L. «$7053 over 34346$» I.
BN 68696

GLIÈR, Rejngol’d Moricevič (1875-1956)
Słowiki = „Sladko pěl duša solovuško” : [op. 36
nr 1] / muz. R. Gliera ; słowa pol. J. Wołoszy-
nowskiego. – [Partytura]. – Warszawa ; Kijów : L.
Idzikowski, cop. 1922 ([Warszawa] : Druk. Spo-
łeczna Stow. Robotn. Ch.). – 5, [1] s. ; 35 cm. –
(Wydawnictwo-Édition P. Jurgenson) (Wybór pie-
śni / R. Glier)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: „Lieblich sang die holde Nachtigall”.

Opis wg nagł.
Tekst równol. pol., ros. i niem.
Znak wydaw.: 32704 L 7041 I
BN 68697

GLIK, Stefan
Komis i ajentura pod względem podatkowym
i buchalteryjnym / Stefan Glik. – Łódź : Koło Za-
przysiężonych Biegłych Księgowych przy Izbie
Przemysłowo-Handlowej, 1937 (Łódź : „Druk.
Polska”). – 90 s. ; 24 cm.

Z zasiłkiem Izby Przemysłowo-Handlowej w Łodzi
BN, BŚ, KMT 68698

GLIKLICH, Jerzy
Nieuczciwa konkurencja w zawodzie farmaceu-
tycznym / Jerzy Gliklich, Stanisław Ehrlich. – War-
szawa : F. Herod, 1937 (Warszawa : Druk. Wzo-
rowa). – 11 s. ; 22 cm.

Odb. nr 426: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 64:
1937.

100 egz.
BN 68699

GLIKSMAN, Boruch Bendet (1787/88-1848)
Sēp̄er Ber̂ıhê zahab

¯
: ⊂āśûy l̂ı̌smôr ⊃et

¯
derek

¯⊂ēs. he-h. aŷım leb
¯

ā⊃ēr ma⊃ămar h. ă[k
¯

āmênû]
z[ik

¯
rônām] l[i-b

¯
erāk

¯
ā(h)] (Sanhedr̂ın 98) [...] /

h. ibrô hā-rab
¯

[...] Bārûk
¯

Bendêt. Ge l̂ıqseman [...],
še-hāyā(h) tôšab

¯
Lask [...] ; nisdar we-hôgā(h)

we-yās.ā
⊃ le-⊃ôr ⊂a[l] y[ed

¯
ê ...] P̂ınh. ās Zel̂ıḡ b[en

...] ⊃Ab
¯

rāhām Hı̂rš Ge l̂ıqseman [...] mi-Lôdz =
Brichaj zohow / utworzył [...] rabbi Boruch Ben-
det Gliksman z Łasku ; wyd. i wstępem opa-
trzył [...] P. Z. Gliksman. – Hôs.ā

⊃ā(h) 2 be-s.ērûp̄
„Mik

¯
t
¯
āb
¯
⊂a[l] d[eb

¯
ar] h. ok

¯
mat

¯
ha-qabalā(h)”. –

Lodz : P. Z. Ge l̂ıqseman = Łódź : P. Z. Gliksman,
1928 (Lodz : D.Ščečinski). – 78, [2] s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Złote skoble : ku strzeżeniu Drzewa Życia,
aby wyjaśnić sentencję błogosławionej pamięci mędr-
ców (Sanhedryn 98).

Alf. hebr.
68700

GLIKSMAN, Boruch Bendet (1787/88-1848)
Sēp̄er Ber̂ıh. ê zahab

¯
: ⊂āśûy l̂ı̌smôr ⊃et

¯
derek

¯⊂ēs. he-h. aŷım leb
¯

ā⊃ēr ma⊃ămar h. ă[k
¯

āmênû]
z[ik

¯
ronām] l[i-b

¯
erāk

¯
ā(h)] (Sanhedr̂ın 98) [...]

û-d
¯
eb
¯

ārā(y)w hem ki-b
¯
er̂ıh. ê šel zahab

¯
le-mǐskān

[...] gam kôlēl ma⊃ămār̂ım [...] ⊂a[l] d[eb
¯

ar]
h. ok

¯
mat

¯
ha-qabalā(h) [...] / h. ibrô hā-rab

¯
[...] Bārûk

¯Bendit Gliksman tôšab
¯
⊂ı̂r Lask [...] ; hôgā(h)

we-yās.ā
⊃ le-⊃ôr ⊂al yed

¯
ê [...] P̂ınh. ās Zelig b[en
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...] ⊃Ab
¯

rāhām S.
eb
¯
ı̂ Gliksman [...] mi-Lodz = Zo-

lotyja zadvižki : izslědovaǹıja v" oblasti Talmuda
i kabaly / sočin. Barucha Bendeta Gliksmana. –
Lôdz : P. Z. Gliksman, [5]699 [1908/09] (Pjetrkov :
Š Belk

¯
atowski = Petrkov" : Š. Belchatovskij). –

76 s. ; 23 cm.
Alf. hebr.

68701

GLIKSMAN, Boruch Bendet (1787/88-1848)
Bêt

¯
tep̄ilā(h) : bē⊃ûr le-sēd

¯
er tep̄ilā(h) û-le-hagā-

d
¯

ā(h) šel Pesah. / Bārûk
¯

Bendêt. Ge l̂ıqseman ; nis-
dar we-hôgā(h) we-yās.ā

⊃ le-⊃ôr ⊂al yed
¯

ê Pinh. ās
Zel̂ıḡ Ge l̂ıqseman. – Łódź : P. Z. Ge l̂ıqseman,
1928. – 64 s. ; 16 cm.

Tł. tyt.: Dom modlitwy : komentarz do modlitewnika
i hagady na Pesach.

Alf. hebr.
68702

GLIKSMAN, Boruch Bendet (1787/88-1848)
Bē⊃ûr û-mid

¯
rāš Tôrā(h) : pêrûš ⊂al h. ămǐsā(h)

h. ûmšê Tôrā(h) be-yih. ûd
¯
⊂al dib

¯
rê ha-Mid

¯
rāš

rabā(h) ha-set
¯
ûmı̂m. H. ēleq 1, Be-rē⊃š̂ıt

¯
/ mē⊃ēt

¯hā-rab
¯

[...] Bārûk
¯

Bendêt. Ge l̂ıqseman [...] še-
-hāyā(h) tôšab

¯
hā-⊂ı̂r Lask [...] ; nisdar we-hôgā(h)

we-yās.ā
⊃ le-⊃ôr ⊂a[l] y[ed

¯
ê ...] P̂ınh. ās Zel̂ıḡ

b[en ...] ⊃Ab
¯

rāhām Hı̂rš Ge l̂ıqseman [...] = Ba-
jur u’midrasz Tora czyli Komentarz do Pięciok-
siągu[!] Mojżesza. Księga 1 / napisał [...] rabbi
Boruch Bendet Gliksman z Lasku ; zaopatrzył
wstępem i wydał: P. Z. Gliksman. – Lôdz = P.
Z. Ge l̂ıqseman = Łódź : P. Z. Gliksman, [5]690
1930 (Łódź : „Kultura” ; Lôdz : sûdar ⊃ēs.el M.
L̂ıbesq̂ınd). – S. [6], 4-37 ; 23 cm.

Alf. hebr.
BN 68703

GLIKSMAN, Boruch Bendet (1787/88-1848)
Bē⊃ûr û-mid

¯
rāš Tôrā(h) : pêrûš ⊂al h. ămǐsā(h)

h. ûmšê Tôrā(h) be-yih. ûd
¯
⊂al dib

¯
rê ha-Mid

¯
rāš

rabā(h) ha-set
¯
ûmı̂m. H. ēleq 2, Šemôt

¯
, Wa-yiqrā⊃,

Be-mid
¯

bar, Deb
¯

ār̂ım / mē⊃ēt
¯

hā-rab
¯

[...] Bārûk
¯Bendêt. Ge l̂ıqseman [...] še-hāyā(h) tôšab

¯
hā-⊂ı̂r

Lask [...] ; nisdar we-hôgā(h) we-yās.ā
⊃ le-⊃ôr ⊂a[l]

y[ed
¯

ê ...] P̂ınh. ās Zel̂ıḡ b[en ...] ⊃Ab
¯

rāhām Hı̂rš
Ge l̂ıqseman [...] = Bajur u’midrasz Tora czyli Ko-
mentarz do Pięcioksiągu[!] Mojżesza. Księga 2 /
napisał [...] rabbi Boruch Bendet Gliksman z La-
sku ; zaopatrzył wstępem i wyd.: P. Z. Gliksman. –
Lôdz : P. Z. Ge l̂ıqseman = Łódź : P. Z. Gliksman,
[5]691 1931 (Łódź : „Kultura” ; Lôdz : sûdar ⊃ēs.el
M. L̂ıbesq̂ınd). – S. [1], 39-85 ; 23 cm.

Opis wg okł.
Alf. hebr.
500 egz.
BN 68704

GLIKSMAN, Boruch Bendet (1787/88-1848)
Birkat

¯
qôd

¯
eš : pêrûš le-Š̂ır ha-š̂ır̂ım, li-T

¯
ehil̂ım

û-le-P̄irqê ⊃ābôt
¯

: Bêt
¯

tep̄ilā(h) 2 / mē⊃ēt
¯

rab̂ı Bārûk
¯Bendêt. Ge l̂ıqseman [...] še-hāyā(h) tôšab

¯
hā-⊂ı̂r

Lask [...] ; nisdar we-hôgā(h) we-yās.ā
⊃ le-⊃ôr ⊂a[l]

y[ed
¯

ê] nek
¯

dô P̂ınh. ās Zel̂ıḡ b[en ...] ⊃Ab
¯

rāhām
Hı̂rš Ge l̂ıqseman mi-Lôdz = Birchat kodesz /
utworzył... rabbi Boruch Bendet Gliksman z La-
sku ; wydał i wstępem opatrzył jego prawnuk P.
Z. Gliksman. – Lôdz : P. Z. Ge l̂ıqseman = Łódź :
P. Z. Gliksman, [5]689 1929 (Łódź : „Kultura”). –
81 s. ; 15 cm.

Tł. tyt.: Święte błogosławieństwo : komentarz do Pie-
śni nad Pieśniami, Psalmów i Sentencji Ojców : Dom
modlitwy 2.

Alf. hebr.
68705

GLIKSMAN, Boruch Bendet (1787/88-1848)
⊃Imrê Bārûk

¯
: pêrûš le-Sēp̄er ⊃Iyôb

¯
/ mē⊃ēt

¯
[...]

rab̂ı Bārûk
¯

Bendêt. Ge l̂ıqseman še-hāyā(h) tôšab
¯

hā-⊃ı̂r Lask [...] be-s.êrûp
¯

miqs.āt
¯

mi-sip̄rô „Šēb
¯

et.
hagād

¯
ı̂” ; nisdar we-hôgā(h) we-yās.ā

⊃ le-⊃ôr ⊃al
yed

¯
ê P̂ınh. ās Zel̂ıḡ b[en ...] ⊃Ab

¯
rāhām Hı̂rš Glik-

sman mi-Lôdz [...] = Ymraj Boruch : komen-
tarz do „Księgi Ijobowej” również urywki z jego
dzieła „Szajwet hagody” / utworzył [...] rabbi Bo-
ruch Bendet Gliksman z Lasku ; wydał, oprac.
i wstępem opatrzył jego prawnuk P. Z. Glik-
sman. – Lôdz = Łódź : P. Z. Gliksman, [5]695
1935 (Łódź : „Kultura” ; Lôdz : sûdar bi-d

¯
ep̄ûs

L̂ıbesq̂ınd). – 64 s. ; 24 cm.
Alf. hebr.

68706

GLIKSMAN, Boruch Bendet (1787/88-1848)
Sēp̄er Nah. ălat

¯
Bārûk

¯
: ⊃ôs.ar h. idûš̂ım nip̄lā⊃ı̂m

be-p̄ilpûl û-seb
¯

ārôt
¯

yešārôt
¯

[...] ⊂al harbē(h)
sûgiyôt

¯
ha-Talmûd

¯
, gam h. idûš̂ım yeqār̂ım

û-ne⊂ûl̂ım dib
¯

rê h. ok
¯

mā(h) mûsar ha-śekēl we-t
¯
ô-

k
¯

āh. at
¯

h. aŷım ⊂al harbē(h) ⊃agād
¯

ôt
¯

ha-šǐsā(h)
sed

¯
ār̂ım we-nilwe(h) ⊃elā(y)w bê⊃ûr [...] ⊂al „Ha-

-pereq š̂ırā(h)” / mē⊃ēt
¯

hā-rab
¯

[...] Bārûk
¯

Ben-
dit [...] Gliksman tôšab

¯
⊂ı̂r Lask [...] ; nis-

dar we-hôgā(h) û-môs.ā
⊃ le-⊃ôr ⊂al yed

¯
ê nek

¯
dô

P̂ınh. ās Zelig b[en ...] ⊃Ab
¯

rāhām S.
eb
¯
ı̂ Gliksman

mi-Lodz = Sefer" gabris" ili Nachlas" Baruch"
t.e. Naslěd̀ıe Barucha ili Komentar̀ıi k’ Talmudu
/ soč. Barucha Bendita Gliksmana. – Lodz : P. Z.
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Gliksman, [5]662 1902 (Pjetrkov : Š. Pajnski = Pe-
trokov" : S. Panskij). – 120 s. ; 29 cm.

Alf. hebr.
68707

GLIKSMAN, Boruch Bendet (1787/88-1848)
Sēp̄er wikuah. : kôlēl d̂ın û-d

¯
eb
¯

ār̂ım še⊃ēlôt
¯û-t

¯
ešûb

¯
ôt
¯

bên śar kômer û-melek
¯

[...] / h. ibrô
hā-rab

¯
[...] Bārûk

¯
Bendit [...] Gliksman [...] ;

we-nilwe(h) ⊃elā(y)w ma⊃ămār [...] ⊂Ēd
¯

ût
¯
⊃ād

¯
ām

⊂al ⊂as.mô [...] mē⊃it̂ı nek
¯

dô ha-magiyah we-ha-
mô[s. ı̂

⊃] l[e-⊃ôr] P̂ınh. ās Zelig b[en ...] ⊃Ab
¯

rāhām
S.
eb
¯
ı̂ Gliksman mi-Lodz = Kniga debatov" : spor"

meždu sanovnikom", svjaščennikom" i carem"
o evrejachT i judaizmě / soč. Borucha Bendeta
Gliksmana ; s"pribav. k nemu stat’i Èdus" adam"
al" acmoj - izdatelja P. Z. Gliksman" vnuka
avtora. – Lodz : P. Z. Gliksman = P. Z. Gliksman",
[5]673 1912 (Pjetrkov : Š. Belk

¯
atowski = Petro-

kov" : Š. Belchatovskij). – 56 s. ; 23 cm.
Alf. hebr.

68708

GLIKSMAN, Boruch Bendet (1787/88-1848)
T. a⊂am Bārûk

¯
: pêrûš ⊂al Sēp̄er Mǐslê [...] be-s.êrûp̄

bē⊃ûr yāqār ⊂al meḡilat
¯
⊃Êk

¯
ā(h) / mē⊃ēt

¯
hā-rab

¯[...] Bārûk
¯

Bendêt. Ge l̂ıqseman tôšab
¯

hā-⊂ı̂r Lask
[...] ; nisdar we-hôgā(h) we-yās.ā

⊃ le-⊃ôr ⊂al yed
¯

ê
nek

¯
dô P̂ınh. ās Zel̂ıḡ b[en ...] ⊃Ab

¯
rāhām Hı̂rš

Ge l̂ıqseman mi-Lôdz. – Lôdz : P. Z. Ge l̂ıqseman =
Łódź : P. Z. Gliksman, [5]68 1927 (Lôdz : D.
Ščečinski = Łódź: D. Szczeciński). – 4, 60 s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Taam Boruch : komentarz do „Księgi
Przypowieści Salomonowych” (wszystkie przypowie-
ści każdego rodzaju złączył w jedną całość) : również
komentarz do „Tren Jeremijaszowych” / utworzył [...]
rabbi Boruch Bendet Gliksman z Łasku ; wyd. i wstę-
pem opatrzył jego prawnuk P. Z. Gliksman.

Alf. hebr.
68709

GLIKSMAN, Boruch Bendet (1787/88-1848)
Tak

¯
l̂ıt
¯

h. ok
¯

mā(h) : pêrûš li-meḡilat
¯

Qohelet
¯

[...] :
Bêt

¯
tep̄ilā(h) 3 / mē⊃ēt

¯
hā-rab

¯
[...] Bārûk

¯
Bendêt.

Ge l̂ıqseman [...] še-hāyā(h) tôšab
¯

hā-⊂ı̂r Lask [...] ;
nisdar we-hôgā(h) we-yās.ā

⊃ le-⊃ôr ⊂a[l] y[ed
¯

ê]
nek

¯
dô P̂ınh. ās Zel̂ıḡ b[en ...] ⊃Ab

¯
rāhām Hı̂rš

Ge l̂ıqseman = Tachlit chochma / utworzył [...]
rabbi Boruch Bendet Gliksman z Lasku ; wyd.
i wstępem opatrzył jego prawnuk P. Z. Glik-
sman. – Lôdz : P. Z. Ge l̂ıqseman = Łódź : P. Z.
Gliksman, [5]693 1933 (Łódź : „Kultura” ; Lôdz :
nisdar bi-d

¯
ep̄ûs šel M. L̂ıbesq̂ınd). – 64 s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Cel mądrości : komentarz do Księgi Koheleta :
Dom modlitwy 3.

Alf. hebr.
500 egz.
BN 68710

GLIKSMAN, Henryk
Organisation actuelle des services d’hygiène en
Pologne : „Le Centre d’Hygiène” / Henri Glik-
sman ; Faculté de Médecine de Paris. – Pa-
ris : Jouve, 1933 (Paris : Impr. de la Faculté de
Médecine). – 40 s. ; 24 cm. – (Thèse pour le Docto-
rat de l’Université de Paris. Mention Médecine ;
1933 nr. 339)

Bibliogr.
BUW 68711

GLIKSMAN, Ignacy
Domy ludowe : ich organizacja i znaczenie
dla rozwoju kultury narodowej / Ignacy Glik-
sman. – Warszawa : „Przewodnik Ubezpiecze-
niowy”, 1923 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 73,
[2] s. ; 20 cm.

Praca uwieńczona pierwszą nagrodą na konkursie
Polskiej Dyrekcji Ubezpieczeń Wzajemnych

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68712

GLIKSMAN, Ignacy
Pożary budynków w województwach central-
nych (z wyjątkiem m. st. Warszawy), wschod-
nich i południowych w 1926 i 1927 r. / Ignacy
Gliksman. – [Warszawa : s.n., 1930] ([Grodno : E.
Mejłachowicz]). – 17, [1] s. : tab., wykr. ; 27 cm.

Odb.: Kwartalnik Statystyczny. T. 7: 1930 z. 2.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN, BUW, KMT 68713

GLIKSMAN, Ignacy
Problematyka ubezpieczeń społecznych / [Ignacy
Gliksman]. – [Warszawa : s.n., 1933] (Warszawa :
Druk. Artystyczna K. Kopytowski). – 8 s. ; 28 cm.

Odb.: Wiedza i Życie. R. 8: 1933 z. 4.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
100 egz.
Gr 50
BN, BUW 68714

GLIKSMAN, Ignacy
Ubezpieczenia społeczne / Ignacy Gliksman. –
Warszawa : Księg. F. Hoesick, 1933 (Warszawa :
Z. Sakierski). – [4], 148 s. ; 24 cm.

500 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 68715
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GLIKSMAN, JERZY POZ. 68716

GLIKSMAN, Jerzy (1902-1958)
L’aspect économique de la question juive en Po-
logne / Georges Gliksman ; préf. W[illiam] Oualid
et L. Hersch. – Paris : Rieder, 1929 (Paris : Impr.
des Presses Universitaires de France). – XXVIII,
196, [3] s., 1 mapa : tab. ; 25 cm.

Bibliogr.
Fr 25
BJ, BN, BUW 68716

GLIKSMAN, Jerzy (1902-1958)
Les Juifs de Pologne au point de vue profession-
nel et social : evolution historique : etat actuel :
perspectives d’avenir / Georges Gliksman ; Uni-
versité de Paris. Faculté de Droit. – Paris : Rie-
der, 1929 (Paris : Imp[r]. Presses Universitaires de
France). – XV, [1], 196, [3] s. : mapa, tab. ; 24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BUW 68717

GLIKSMAN, Jerzy (1902-1958)
Struktura zawodowa i społeczna ludności ży-
dowskiej w Polsce / Jerzy Gliksman. – Warszawa :
Instytut Badań Spraw Narodowościowych, 1930
(Warszawa : L. Nowak). – 55, [1] s. : tab. ; 24 cm. –
(Bibljoteka „Spraw Narodowościowych” ; nr 10)

Odb.: Sprawy Narodowościowe. [R. 4: 1930 nr 1].
1000 egz.
BN 68718

GLIKSMAN, Marian
Walter Rathenau : studjum krytyczne / Marjan
Gliksman. – Warszawa : Dom Książki Polskiej,
1934 (Łódź : F. Grapow). – 215, [2] s. ; 24 cm.

BN, BŚ, BUW 68719

GLIKSMAN, Pinkus Zelig (1865-1942): Fun der
sedre zob. Fun der sedre

GLIKSMAN, Pinkus Zelig (1865-1942)
⊂̂Ir Lasq we-h. āk

¯
meyāh : ze(h) sēp̄er tôldôt

¯qehilat
¯

Yiśrā⊃ēl ⊃ăšer be-⊂ı̂r Lasq we-he-h. āk
¯

ămı̂m
ha-s.

ed̂ıq̂ım še-hāyû bāh mi-yôm hûsdāh ⊂ad
¯ha-yôm ha-ze(h) / mē⊃ēt

¯
P̂ınh. ās Zel̂ıḡ b[en ...]

⊃Ab
¯

rāhām Hı̂rš Ge l̂ıqseman mi-Lôdz. – Łódź :
[s.n.], [5]686 1926 (Lôdz : D. Ščečinski = Łódź : D.
Szczeciński). – 79, [1] s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Historja gminy żydowskiej miasta Ła-
sku i życiorysy uczonych tamtejszych z czasów za-
łożenia do dnia dzisiejszego. Transkr. tyt.: Ir Lask
w’chachameha.

Alf. hebr.
BJ 68720

GLIKSMAN, Pinkus Zelig (1865-1942)
Der kocker rebe : ⊃ad[ojnejnu] moj[rejnu we-]r[a-
bejnu] r[ebe] Menah. em Mendil z[ik

¯
rojne] l[i-

-vrok
¯

e] Morgenštern : zajn obštam, zajn leben,
zajne rabejim, zajne h. avejrim, zajn šit.e in Tojre
un h. sidet

¯
, zajne kinder un kinds-kinder : mono-

grafje T. 1 / fun Pinh. os Zelig b[en ...] ⊃Avrohem
Hirš Gliksman [...], Lodz. – Pjetrkov : [s.n.], [5]698
1938 (Łódź : I. Landau ; [Pjetrkov] : gezect baj H.
Folman). – 72 s. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Rabin z Kocka : rabbi Mendel Morgensz-
tern b.p. : jego pochodzenie i potomstwo : monografia.
T. 1 / napisał: P. Z. Gliksman.

Jid.
BN 68721

GLIKSMAN, Pinkus Zelig (1865-1942)
Ma⊂ăne(h) le-Nah. ûm Sôqôlôb

¯
Neś̂ı⊃ha-S. iyônyût

¯hā-⊂Ôlamı̂t
¯

: be-s.êrûp̄ ⊃igeretô bi-k
¯
et
¯
ab
¯

yad
¯

ô
gam res.enzyā(h) le-sip̄rô he-„⊃Ăn̂ı ha-qibûs. ı̂”
we-t

¯
ôldôt

¯
hā-rab

¯
he-h. āŝıd

¯
r[ab̂ı] Hı̂rš T. ômašôb

¯
er

mi-bêt
¯
⊃ăd[ônēnû] mô[rēnû we-]r[abēnû] mi-

-Qôs.q z[ik
¯

rônô] l[i-b
¯
erāk

¯
ā(h)] / me

¯
⊃ēt

¯
P̂ınh. ās

Zel̂ıḡ b[en ...] ⊃Ab
¯

rāhām Hı̂rš Geliqseman [...]
mi-Lôdz = Maane l’Nahum Sokołow czyli Od-
powiedź Nahumowi Sokołowowi Prezydentowi
Światowej Organizacji Sjonistycznej : z dołą-
czeniem autografu listu jego oraz recencja jego
dzieła „Ha-ani hakibucy” i biografja b. p. rabb[!]
Hirsza Tomaszowera z dworu cadyka z Kocka /
przez P. Z. Gliksmana, Łódź [...]. – Lôdz = Łódź :
[s.n.], [5]692 [1932] (Lôdz : „Qûlt.ûrā(h)” = Łódź :
„Kultura”). – S. [2], 4-25 ; 24 cm.

Alf. hebr.
500 egz.
BJ, BN 68722

GLIKSMAN, Pinkus Zelig (1865-1942)
Pereq š̂ırā(h) : ⊂im šelošā(h) pêrûš̂ım nǐsgāb

¯
ı̂m

[...] : be-s.êrûp̄ tôldôt
¯

ha-M[oše(h)] b[en] Y[ôsēp̄]
T. [erān̂ı] we-t

¯
ôldôt

¯
Ya⊂ab

¯
es. w-̂ıh. ûsô l-̂ı̌sûb

¯
⊃Eres.

Yiśrā⊃ēl / mē⊃ēt
¯

ha-magiyah we-ha-mô[s. ı̂
⊃]

l[e-⊃ôr]: P̂ınh. ās Zel̂ıḡ b[en ...] ⊃Ab
¯

rāhām Hı̂rš
Ge l̂ıqseman mi-Lôdz [...] = Perek szyra czyli Jak
przyroda głosi chwałę Wiekuistego podług Tal-
mudu oraz komentarze do tego rabinów: Mabita,
Jakóba Emdena i Borucha Bendeta Gliksmana :
nadto szkice biograficzne Mabita i Emdena / zebr.
i ułożył P. Z. Gliksman, Łódź [...]. – [Łódź : s.n.],
[5]694 1934 (Łódź : „Kultura”). – 87, [1] s. ; 25 cm.

Zawiera: Zimrat
¯

hā-
⊃

āres. / mē
⊃

ēt
¯

hā-rab
¯

[...] Ya
⊂

ăqob
¯⊂

Emden [...]. Birkat
¯

ha-š̂ır / mē
⊃

ēt
¯

hā-rab
¯

[...] Bārûk
¯
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POZ. 68731 GLIKSMANÓWNA, LUBA

Bendêt. Ge l̂ıqseman mi-Lask. Pêrûš rabēnû M[oše(h)]
b[en] Y[ôsēp̄ mi-]T. [erān̂ı [...].

Alf. hebr.
500 egz.
BN 68723

GLIKSMAN, Pinkus Zelig (1865-1942)
Hā-rab

¯
šel śimh. ā(h) : tôldôt

¯
hā-rab

¯
[...] Moše(h)

Neh. emyā(h) ha-Kohēn [...] ⊃ăšer hāyā(h) rab
¯⊃a[b

¯
] b[êt

¯
] d[̂ın] be-⊂ı̂r Wart.a(h) (de-Wort) :

be-s.êrûp̄ mik
¯

ta
¯

b
¯
ı̂m, ket

¯
ab
¯

yād
¯

qod
¯

šam, šel
⊃ăd

¯
[ônēnû] mô[rēnû we]-r[abēnû] hā-rab̂ı rab

¯Bûnem [...] we-⊃ăd[ônēnû] mô[rēnû we-]r[abēnû]
hā-rab̂ı rab

¯
Yis.h. āq mi-Warki [...] / mē⊃ēt

¯
P̂ınh. ās

Zel̂ıḡ b[en ...] ⊃Ab
¯

rāhām Hı̂rš Ge l̂ıqseman [...]
mi-Lôdz. – [S.l. : s.n.], [5]690 [1929/30] (Lôdz :
„Qûlt.ûrā(h)”). – 16 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Rabin radości : dzieje rabina Mojżesza Ne-
chemiasza ha-Kohena [...] który był przewodniczącym
sądu rabinackiego w Warcie (nad Wartą) : wraz z li-
stami, rękopisem listu cadyka Bunema [...] i cadyka Iza-
aka z Warki [...].

Alf. hebr.
68724

GLIKSMAN, Pinkus Zelig (1865-1942)
Rabênû ⊃Elyāq̂ım Ge⊂s. : [...] rab

¯
⊃a[b

¯
] b[êt

¯
] d[̂ın]

be-Hı̂ldôsûm : h. ayā(y)w, ⊃ăbôt
¯
ā(y)w, tôldôt

¯
ā(y)w,

qerôb
¯

ā(y)w rabôt
¯
ā(y)w û-sep̄ārā(y)w : n̂ınô

we-nek
¯

dô ⊃ă[d
¯

ônēnû] mô[rēnû we-]r[abēnû]
rabēnû Yeša⊂yā(h) z[ik

¯
rônô] l[i-b

¯
erāk

¯
ā(h) ...]

⊃a[b
¯

] b[êt
¯
] d[̂ın] Pešed

¯
bûž we-ha-dôrôt

¯
⊃ah. ărā(y)w

/ mē⊃ēt
¯

P̂ınh. ās Zel̂ıḡ b[en ...] ⊃Ab
¯

rāhām Hı̂rš
Ge l̂ıqseman mi-Lôdz = Rabbi Eljakim Gec : ra-
biniczny autorytet, autor różnych dział[!] : 250
lat temu był rabbinem miasta Hildesheim : jego
życie, twórczość, przodkowie, następcy do chwili
obecnej, również jego pra prawnuk cadyk rabbi
Jeszaja Weltfrajd b.p. z Przedborza i jego na-
stępcy / zebr. i ułożył P. Z. Gliksman Łódź [...]. –
Lôdz : [s.n.], [5]696 1936 (Łódź : „Kultura” ; Lôdz :
misdārā(h) û-d

¯
ep̄ûs M. Ben-Yaq̂ır). – 63, [1] s. ;

24 cm.
Alf. hebr.
BN 68725

GLIKSMAN, Pinkus Zelig (1865-1942)
Rab̂ı Ze⊃ēb

¯
L̂ıpš̂ıs. : tôlad

¯
tô we-t

¯
ôldôt

¯
⊃ăb

¯
ôt
¯
ā(y)w,

rabôt
¯
ā(y)w we-ḡ̂ısô ⊃ăd

¯
[ônēnû] mô[rēnû we-]r[a-

bēnû ...] ⊃Ab
¯

rāhām mi-Ček
¯

anôb
¯

, ⊂ı̂r ⊃Ozôrqôb
¯we-rabānēyāh / mē⊃ēt

¯
P̂ınh. ās Zel̂ıḡ b[en ...]

⊃Ab
¯

rāhām Hı̂rš Ge l̂ıqseman mi-Lôdz = Rabbi
Wolf Lipszyc : jego życie, przodkowie, nauczy-
ciele, szwagier jego cadyk rabbi Abraham Landau
z Ciechanowa oraz miasto Ozorków i jego rabini

/ zebr. i ułożył P. Z. Gliksman, Łódź [...]. – Lôdz :
[s.n.], [5]696 [1934] (Lôdz : „Qûlt.ûrā(h)” = Łódź :
„Kultura”). – 55, [1] s. ; 24 cm.

Alf. hebr.
500 egz.

68726

GLIKSMAN, Pinkus Zelig (1865-1942)
Tip̄⊃eret

¯
⊃ād

¯
ām : te⊃ûr̂ım biyôgrap̄iŷım be-s.êrûp̄

mik
¯

tāb
¯
ı̂m mē⊃ēt

¯
r[ab̂ı] ⊃Ab

¯
rāhām Hı̂rš Ge l̂ıqseman

z[ik
¯

rônô] l[i-b
¯
erāk

¯
ā(h)] / ⊂ārûk

¯
⊂a[l] y[ed

¯
ê] benô

P̂ınh. ās Zel̂ıḡ Ge l̂ıqseman mi-Lôdz. – Łódź : [s.n.],
[5]683-[5]684 1923-1924 (Lôdz : „Qûlt.ûrā(h)” =
Łódź : „Kultura”). – 2 wol. : 1 portr. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Tyferes odom : opisy biograficzne i listy
b. p. A. H. Gliksmana / P. Z. Gliksman.

Alf. hebr.
68727

GLIKSMAN, S.
Pracobiorca i pracodawca w prawie biblijnem
i talmudycznem / S. Gliksman. – Gdańsk : Instytut
Szerzenia Znajomości Prawa Żydowskiego „Ius
Iudaicum”), 1936 (Warszawa : „Rekord”). – 16 s. ;
22 cm.

BN, BUW 68728

GLIKSMAN, Simche
Frojenrajk

¯
: (zik

¯
rojnet

¯
fun der dajčer okupacje in

Lodz). H. 1 / Ś. Gliksman = Freuenreich : z pa-
miątką[!] niemieckiej okupacji w Łodzi / napisał
S. Gliksman. – Lodz : Š. Šapiro = Łódź : Sz. Sza-
piro, [5]690 1930 ([Warszawa] : Sikora i Mylner). –
33 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Państwo kobiece. Nazw. aut. pod przedm.:
Śimh. e Gliksman.

Jid.
2500 egz.
BN 68729

GLIKSMAN, Simche
Der judǐser martirer far Pojlens befrajung : (hi-
storǐse ercejlung) / Śimh. e Gliksman. – Lodz : Š.
Šapiro, [5]692 1932 (Warszawa : Sz. Sikora i I. Myl-
ner). – 32 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Męczennik żydowski za wyzwolenie Polski :
opowiadanie historyczne.

Jid.
68730

GLIKSMANÓWNA, Luba
Oszczędność w życiu jednostki i narodu / For-
tuna. – Łódź : „Koło Ciułaczy” przy Robotniczym
Banku Spółdzielczym, 1933 (Łódź : R. Tylko). – 6,
[2] s. ; 17 cm.
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GLIKSMANÓWNA, LUBA POZ. 68731

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Luba Gliksmanówna.
Praca nagrodzona na Konkursie Łódzkiego Komitetu

Krzewienia Oszczędności w Szkole
30000 egz.
BN 68731

GLIKSON, Jan (-1934)
Zarys najgłówniejszych zasad prawa spadko-
wego obowiązującego w b. Królestwie Kongreso-
wem : zwięzły podręcznik do użytku Sądów Po-
koju przy rozstrzyganiu spraw działowych drob-
nej własności ziemskiej i mieszczańsko-rolnej /
oprac. Jan Glikson. – [S.l. : s.n.], 1924 (Często-
chowa : „Grafika”). – 52 s., 1 tabl. ; 20 cm.

Opis wg okł.
BN, BŚ, BUP, BUW 68732

GLIKSON, Jan (-1934)
Zarys najgłówniejszych zasad prawa spadko-
wego obowiązującego w b. Królestwie Kongreso-
wem : zwięzły podręcznik do użytku Sądów Po-
koju przy rozstrzyganiu spraw działowych drob-
nej własności ziemskiej i mieszczańsko-rolnej /
Jan Glikson. – Wyd. 2 (uzup.). – [S.l. : s.n.], 1926
(Częstochowa : „Grafika”). – [4], 76 s., 1 tabl. ;
24 cm.

BN, BUW 68733

GLIKSON, Jan (-1934)
Zarys najgłówniejszych zasad prawa spadko-
wego obowiązującego w b. Królestwie Kongre-
sowem z uwzględnieniem zasadniczych przepi-
sów Kodeksu Postępowania Cywilnego w odnie-
sieniu do spraw działowych : zwięzły podręcz-
nik do użytku Sądów Grodzkich przy rozstrzy-
ganiu spraw działowych / Jan Glikson. – Wyd. 3
(uzup.). – [S.l. : s.n.], 1931 (Częstochowa : „Gra-
fika”). – [6], 70 s. : il. ; 24 cm.

BN, BUP 68734

GLIKSON, Sergiusz.
Der jidǐser frizir-arbeter in Warše / S. Glikson. –
Warše : Land-Rat fun di Prof. Klasn-Farajnen
in Pojln = Warszawa : Rada Krajowa Klaso-
wych Zw. Zawodowych w Polsce, 1939 [i.e. 1938]
(W[arsza]wa : „Monografia”). – 35 s. : tab. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Pracownicy fryzjerscy w Warszawie. Tł.
tyt.: Żydowscy pracownicy fryzjerscy w Warszawie.

Jid.
BN 68735

GLINCZANKA, Maria (nazw. pierw.) zob. Rose,
Maria

GLINCZEWSKI, Józef
Kto największy wróg na świecie? : z tej książeczki
się dowiecie / Józef Glinczewski. – Łódź : [s.n.],
1910 (Łódź : S. Dębski). – 15 s.

Pieśni dziadowskie.
10000 egz.
Kop. 5

68736

GLINCZEWSKI, Józef
Kto największy wróg na świecie? : z tej książeczki
się dowiecie. – Warszawa : Burczanowski, 1911
(Warszawa : J. Górnicki). – 16 s.

Pieśni dziadowskie.
Wyd. anon.
5000 egz.
Kop. 5

68737

GLINCZEWSKI, Józef
Kto największy wróg na świecie? : z tej książeczki
się dowiecie / Józef Glinczewski. – Łódź : T. Opie-
czyński, 1913 (Łódź : L. Wolny). – ? s.

Pieśni dziadowskie.
5000 egz.
Kop. 5

68738

GLINCZEWSKI, Józef
Kto największy wróg na świecie? : z tej książeczki
się dowiecie / napisał Józef Glinczewski. – Łódź :
skł. gł. A. Gębalski, cenz. 1918. – 16 s. ; 17 cm.

Pieśni dziadowskie.
BUW 68739

GLINCZEWSKI, Józef
Kto największy wróg na świecie? : z tej książeczki
się dowiecie / napisał Józef Glinczewski. – [S.l. :
s.n., 1926] (Radom : J. Frydman). – 15, [1] s. ; 16 cm.

Pieśni dziadowskie.
Gr 30
BUW 68740

GLINCZEWSKI, Józef
Naród wybrany! / Józef Glinczewski. – Łódź : T.
Opieczyński, 1913 (Łódź : L. Wolny). – 16 s.

10000 egz.
68741

GLINCZEWSKI, Józef
Naród wybrany! / Józef Glinczewski. – Wyd. 2. –
Łódź : T. Opieczyński, [1913] (Łódź : L. Wolny). –
16 s.

10000 egz.
Kop. 5

68742
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POZ. 68753 GLINKA, KSAWERY

GLINCZEWSKI, Józef
Tytoń, tabaka i gorzałka (kłótnia) / Józef Glin-
czewski. – Łódź : nakł. autora, 1909 (Łódź : C.
Gutsztadt). – [4] s.

1000 egz.
Kop. 3

68743

GLINICKA, J.
O zasięgu i fazach zlodowacenia bałtyckiego na
Pojezierzu Narockiem = Über die Ausdehnung
und Rückzugsstadien der baltischen Vereisung
im Narocz-Seegebiet / J. Glinicka, L. Matwie-
jewówna, W. Okołowicz. – Wilno : [s.n.], 1936
(Wilno : „Znicz”). – 34 s., 1 mapa : il., mapa ;
24 cm. – (Prace Zakładów Geologicznego i Geo-
graficznego Uniwersytetu St. Batorego w Wilnie ;
nr 24)

[Odb.]: Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wil-
nie. Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych.
T. 10.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
Wydano częściowo z zasiłku Funduszu Kultury Na-

rodowej
300 egz.
BN, BUW, KMT 68744

GLINICKI, Stefan
Inteligencja wobec zadań oświatowo-wycho-
wawczych narodu / [Stefan Glinicki]. – Kalisz :
[s.n.], 1925 (Kalisz : Druk. „Ziemi Kaliskiej”). –
13 s. ; 16 cm.

Przemówienie, wygłoszone w Kaliszu przez Stefana
Glinickiego na uroczystej akademji w dniu 3 maja 1925
roku.

Nazw. aut. w nagł.
1000 egz.
BJ, BUW 68745

GLINICKI, Stefan
Państwo a obywatel / oprac. Stefan Glinicki ; Od-
dział Polskiego Tow. Krajoznawczego w Pińczo-
wie. – [S.l. : s.n.], 1921 (Pińczów : I. Rapoport). –
16 s. ; 16 cm.

BJ 68746

GLINKA, Jan
Choroszcz : letnia rezydencja hetmańska w XVIII
stuleciu / Jan Glinka. – Warszawa : [s.n.], 1938
([Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”]). – [2], 24 s. :
il. ; 27 cm.

Odb.: Biuletyn Historii Sztuki i Kultury. R. 6: [1938
nr 2].

Streszcz. fr.
BJ, BN, BUP 68747

GLINKA, Konstantin Dmitrievič (1867-1927)
Něskol’ko nabljudeǹıj v"oblasti poslětretičnych"
obrazovaǹıj s.-z. Ross̀ıi : predvaritel’noe soobšče-
ǹıe = Einige Beobachtungen im Gebiete der
posttertiären Ablagerungen des nordwestlichen
Russlands : vorläufige Mitteilung / von K. D.
Glinka. – Varšava : [s.n.], 1901 (Varšava : G. Pa-
prockij). – S. [1], 111-116 : il. ; 31 cm.

Ott.: Ežegodnik po Geolog̀ıi i Mineralog̀ıi Ross̀ıi. (T.
4: [1900] vyp. 5).

Opis wg okł.
Tekst równol. ros. i niem. alf. ros.
BUW 68748

GLINKA, Konstantin Dmitrievič (1867-1927)
Poslětretičnyja obrazovaǹıja i počvy Pskovskoj,
Novgorodskoj i Smolenskoj Guberǹıj = Post-
tertiäre Ablagerungen und Böden der Gouver-
nements Pskow, Nowgorod und Smolensk / K.
D. Glinka. – Varšava : [s.n.], 1902 (Varšava : G.
Paprockij). – S. [1], 66-94 ; 30 cm.

Ott.: Ežegodnik po Geolog̀ıi i Mineralog̀ıi Ross̀ıi. (T. 5:
[1901] vyp. 4/5).

Opis wg okł.
Tekst równol. ros. i niem. alf. ros.
100 egz.
BUW 68749

GLINKA, Ksawery (1890-1957)
Człowiek z mansardy : powieść / Xawery
Glinka. – Warszawa : J. Sidorowski, 1925 (War-
szawa : J. Sidorowski). – 94, [1] s. ; 17 cm.

Zł 2
BJ, BN, BUP, BUW 68750

GLINKA, Ksawery (1890-1957): Na sarkofagu Na-
poleona zob. Na sarkofagu Napoleona
GLINKA, Ksawery (1890-1957)
Po drodze : poezje serja 2 / Ksawery Glinka. –
Kijów : „Nasza Przyszłość”, 1911 (Kijów : J. Wró-
blewski i T. Ozierow). – 76, [2] s. ; 17 cm.

BJ, BN 68751

GLINKA, Ksawery (1890-1957)
Polska a koalicja / Xawery Glinka. – Warszawa :
PSW „Placówka”, 1919 ([Warszawa : A. Hurkie-
wicz]). – 19 s. ; 15 cm. – (Nasza Bibljoteczka Lu-
dowa ; książeczka 12)

Fen. 50
BJ, BN, BŚ 68752

GLINKA, Ksawery (1890-1957)
Spotkanie : romans / Ksawery Glinka. – War-
szawa ; Kraków : Księg. J. Czernecki, [1920] (Kra-
ków : Tłocznia „Prawdy” pod zarz. S. Zbika). –
[4], 152 s. ; 19 cm.

K 24
BN 68753
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GLINKA, KSAWERY POZ. 68754

GLINKA, Ksawery (1890-1957)
Tacety : poezje serja 1 / Ksawery Glinka ; [okł. rys.
R. Knoll]. – Kijów : skł. gł. L. Idzikowski ; War-
szawa : skł. gł. E. Wende, 1909 (Kijów : J. Wró-
blewski i T. Ozierow). – 63 s. ; 16 cm.

BJ, BN 68754

GLINKA, Ksawery (1890-1957)
Wichry stepowe : powieść / Xawery Glinka. –
Warszawa : K. Paszkowski Księg., [1924] (War-
szawa : S. Sobczyński). – 173 s. ; 17 cm.

Na okł. r. wyd.: 1925.
BJ, BN, BUP, BUW 68755

GLINKA, Ksawery (1890-1957)
Zielona furtka : poezje / Xawery Glinka. – War-
szawa : skł. gł. K. Paszkowski, 1925 (Warszawa :
Druk. „Spółka Wydawnicza Powszechna”). –
127 s. ; 19 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 68756

GLINKA, Lev
Bogoslovs’ke Naukove Tovaristvo u L’vov̀ı v
perš̀ım desjatil̀ıttju svogo ı̀snuvannja (1923-1933)
/ Lev Glinka, Konstantin Čechovič = De Ucraino-
rum Societatis Scientificae-Theologicae Leopoli
primo decennio peracto (1923-1933) / oprac. Le-
one Hlynka, Constantino Čechovyč. – L’v̀ıv : To-
varistvo, 1934 [i.e. 1933] (L’v̀ıv : „Bibl’os”). – 92, [1]
s. : tab. ; 25 cm.

Alf. ukr.
Skonfiskowano.
BN, BUP 68757

GLINKA, Lev
Edǹıst’ katolic’köı cerkvi ta r̀ıžnorodǹıst’ obr-
jad̀ıv : referat, vigološenij na 5 Uǹıjǹıj Konferenc̀ı̈ı
v Pins’ku, 1935 / [Lev] Glinka. – L’v̀ıv : „Meta”,
1935 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 43, [9] s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
BN 68758

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Dni naszego życia : marsz rosyjski ; Nie kuś mnie :
elegia / M. Glinka. – Łódź : [s.n., ca 1920] (Łódź :
B. Teszner). – [3] s. ; 26 cm. – (Nowy Repertuar na
Skrzypce lub Mandolinę ; nr 75)

BN 68759

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Le doute / muzyka M. Glinka ; Édition de la
Société des Employés des Librairies de Varsovie. –
Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [1922] ([War-
szawa] : Druk. Społeczna Stow. Robot. Chrz.). –

3, [1] s. ; 35 cm. – (Fleurs Musicales : trancriptions
faciles des morceaux les plus favoris pour piano
à deux mains ; [nr.] 51)

Pozostałe m. wyd.: Cracovie ; Lublin ; Lodz ; Poznan ;
Zakopane ; Vilno. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: K 487 P
BN 68760

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Dwie pieśni : (ze słowami) / [muz. M. Glinka]. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1928] (Warszawa :
W. Piekarniak : Lit[ogr.] C. Witanowski). – [4] s. ;
25 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 121)

Zawiera: 1. Nie kuś ; 2. Zwątpienie.
Znak wydaw.: F. 121 G.
BN 68761

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Dwie pieśni : (ze słowami) / [muzyka M. Glinka]. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1928] (Warszawa :
W. Piekarniak : Lit[ogr.] C. Witanowski). – [4] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 121)

Zawiera: 1. Nie kuś ; 2. Zwątpienie.
Od wyd. poprz. różni się 4 stroną nieliczbowaną.
Znak wydaw.: F. 121 G.
BN 68762

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Elegia „Nie igraj szałem mojej duszy” : (na dwa
głosy) = Elegija „Ne iskušaj menja bez nuždy” :
(na dva golosa) / muzyka M. I. Glinki ; słowa Bara-
tyńskiego ; słowa pol. St. Ratolda. – [Partytura]. –
Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski, [1921] (War-
szawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. ; 35 cm. –
(Wybór najpiękniejszych śpiewów / Michail Iva-
novič Glinka)

Aut. słów pol. pod pseud., nazw.: Stanisław Zadar-
nowski. Opis wg nagł.

Tekst równol. pol. i ros.
Znak wydaw.: L. 4981 I. : rb. 1.20
BN 68763

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Elegia „Nie igraj szałem mojej duszy” : (na dwa
głosy) = Elegija „Ne iskušaj menja bez nuždy” :
(na dva golosa) / muzyka M. I. Glinki ; słowa
Baratyńskiego ; słowa pol. St. Ratolda. – [Par-
tytura]. – Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski,
[1921]. – 7 s. ; 33 cm. – (Pieśni Wschodu : wybór
najpiękniejszych śpiewów kompozytorów rosyj-
skich w przekładzie polskim z zachowaniem tek-
stu oryginalnego i uwzględnieniem innych)
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POZ. 68773 GLINKA, MICHAIL IVANOVIČ

Z fort.
Aut. słów pol. pod pseud., nazw.: Stanisław Zadar-

nowski. Opis wg nagł.
Tekst równol. pol. i ros.
Znak wydaw.: L. 4981 I. : rb. 1.20
BN 68764

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Élégie (Ne iskušaj menja) / muzyka M. Glinka ;
Édition de la Société des Employés des Librairies
de Varsovie. – [Partition]. – Varsovie [etc.] : Gebe-
thner & Wolff [etc, 1912] ([Warszawa] : W. Piekar-
niak : Sztych. K. Drzewiecki). – [1], 3 s. ; 33 cm. –
(Les Fleurs du Violoniste : choix de compositions
pour violon avec accompagnement de piano re-
vues et doigtées par Romuald Aust. [Degré] 1 ;
[nr.] 23)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Lodz oraz pozostali nakładcy: Kieff : L. Idzikowski ;
Cracovie : G. Gebethner ; Poznań : M. Niemierkiewicz ;
Wilno : J. Zawadzki. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: S. P. 1017 K. W.
BN 68765

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Élégie (Ne iskušaj menja) / M. Glinka ; Édition
de la Société des Employés des Librairies de Var-
sovie. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, cenz.
1915 (Warszawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
3, [1] s. ; 33 cm. – (Fleurs Musicales : transcriptions
faciles des morceaux les plus favoris pour piano
à deux mains ; [nr.] 60)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 552 P : kop. 25
BN 68766

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Élégie (Ne iskušaj menja) / M. Glinka ; Édition de
la Société des Employés des Librairies de Varso-
vie. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [1919]
(Warszawa : K. Kopytowski). – 3 s. ; 31 cm. –
(Fleurs Musicales : transcriptions faciles des mor-
ceaux les plus favoris pour piano à deux mains ;
[nr.] 60)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz ; Poznanie. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: K 552 P
BN 68767

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Eleg̀ıja „Ne iskušaj menja bez" nuždy” / M. I.
Glinka ; slova Baratynskij. – Kı̀ev" : L. Idzikowski,
1915 (Rostov n/D : G. M. Puchovič). – 5 s. ; 35 cm.

Alf. ukr.
600 egz.
Kop. 70

68768

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
L’Étoile du Nord = (Sěvernaja Zvězda) / M.
Glinka ; Édition de la Société des Employés des
Librairies de Varsovie. – Varsovie [etc.] : Gebeth-
ner & Wolff, cenz. 1915 (Warszawa : L. Biliński i
W. Maślankiewicz). – 3, [1] s. ; 33 cm. – (Fleurs
Musicales : trancriptions faciles des morceaux les
plus favoris pour piano à deux mains ; [nr.] 59)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 553 P : kop. 25
BN 68769

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
L’Étoile du Nord = (Sěvernaja Zvězda) / M.
Glinka ; Édition de la Société des Employés des
Librairies de Varsovie. – Varsovie [etc.] : Gebeth-
ner & Wolff, [1922] ([Warszawa] : Druk. Społeczna
Stow. Robot. Chrz.). – 3, [1] s. ; 34 cm. – (Fleurs
Musicales : trancriptions faciles des morceaux les
plus favoris pour piano à deux mains ; [nr.] 59)

Pozostałe m. wyd.: Cracovie ; Lublin ; Lodz ; Poznan ;
Zakopane ; Vilno. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: K 553 P
BN 68770

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Gwiazda Północy : pieśń : na średni głos =
Sěvernaja Zvězda : pěsnja : dlja srednjago golosa :
original D-dur / muzyka M. Glinki ; słowa Rostop-
czynej ; przekł. J. Woźnickiego. – Warszawa : L.
Idzikowski, [1923] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski). – 5 s. ; 33 cm. – (Harfa : repertuar dla
śpiewaczek i śpiewaków ; nr 43)

Opis wg nagł.
Tekst równol. pol. i ros.
Znak wydaw.: L. 4987 I.
BN 68771

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Mazurka iz opery „Žizn’ za Carja” / Michail Iva-
novič Glinka. – Vil’na : [s.n.], 1910 (Vil’na : I. Za-
vadzkij). – 4 s. – (Obščedostupnaja Muzykal’naja
B̀ıbl̀ıoteka)

3000 egz.
Kop. 10

68772

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Nie kuś / muz. M. Glinki ; sł. St. Przesmyckiego. –
[Warszawa] : I. [i.e. F.] Grąbczewski i I. Rzepecki,
[post 1920] (Warszawa : Druk. Społeczna Stow.
Robotników Chrześc.). – [4] s. ; 20 cm. – ([Nuty
Miniaturwe] ; [nr] 226)

Na fort. z tekstem podłoż.
Tyt. równol.: (Ne iskušaj menja bez nuždy). Opis wg

nagł.
BN 68773
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GLINKA, MICHAIL IVANOVIČ POZ. 68774

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Nie kuś mnie... : elegja / [muz. M. Glinki ; sł. pol.
Konrada Toma]. – [Partytura]. – Warszawa : B.
Rudzki, [1921] (Warszawa : „J. Cotty”). – 3, [1] s. :
il. ; 20 cm. – (Bibljoteczka Muzyczna ; nr 49)

Na głos z fort.
Nazw. aut. muz. i pseud. aut. słów w nagł. Nazw. aut.

słów: Konrad Runowiecki.
Znak wydaw.: B 1049 R
BN 68774

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Przegląd wojsk o północy = Nočnoj smotr / mu-
zyka M. Glinki ; słowa pol. Ign. Ziółkowskiego ;
słowa ros. W. Żukowskiego. – [Partytura]. – War-
szawa ; Kijów : L. Idzikowski, [1921] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 9 s. ; 34 cm. – (Wybór
najpiękniejszych śpiewów / M. Glinka ; nr 28)

Na głos nizki[!] z tow. fort.
Tyt. równol.: Die nächtliche Heerschau. Opis wg

nagł.
Tekst równol. pol., ros. i niem.
Znak wydaw.: L. 7000 I. : rb. 1.50
BN 68775

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Somněǹıe : romans = Zwątpienie : romans : so-
prano ili tenor" / muzyka M. I. Glinki ; slova
N. Kukol’nika ; przekł. J. Woźnickiego. – [Parti-
tura]. – Kiev" ; Varšava : L. Idzikowski, [1911]
([Kiev"] : Notopečatnja i Tipo-litogr. G. M. Pu-
chovič). – 7 s. ; 33 cm. – (Romansy i pěsni / M. I.
Glinka ; nr 31-a) (Russkaja Lira : vybor ljubimych"
romansov" i pěsen" russkich" kompozitorov"
dlja pěnija s" akkompanementom" fortepiano ;
[nr.] 37)

Podtyt. : ujmites’ volneǹıja strasti. Opis wg nagł.
Tekst równol. ros. i pol.
Znak wydaw.: L. 4982 I. : kop. 40
BN 68776

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Zwątpienie : romans / M. Glinka. – Łódź : B. Tesz-
ner, [ca 1920]. – [4] s. ; 28 cm. – (Nowy Repertuar
na Skrzypce lub Mandolinę ; nr 110)

BN 68777

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Zwątpienie : romans = Somněǹıe : romans / mu-
zyka M. Glinki ; oprac. na 2 głosy F. Stełłow-
ski ; slova N. Kukol’nika ; tekst pol. J. Woźnic-
kiego. – [Partytura]. – Warszawa ; Kijów : L. Idzi-
kowski, [1921] ([Warszawa] : Druk. Społeczna :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. ; 32 cm. – (Pie-
śni Wschodu : wybór najpiękniejszych śpiewów
kompozytorów rosyjskich w przekładzie polskim

z zachowaniem tekstu oryginalnego i uwzględ-
nieniem innych)

Z tow. fort.
Podtyt. : ucichnij zwodnicza nadziejo. Opis wg nagł.
Tekst równol. pol. i ros.
Znak wydaw.: L. 4984 I. : rb. 1.20
BN 68778

GLINKA, Michail Ivanovič (1804-1857)
Zwątpienie : romans = Somněǹıe : romans / mu-
zyka M. Glinki ; oprac. na 2 głosy F. Stełłowski ;
slova N. Kukol’nika ; tekst pol. J. Woźnickiego. –
[Partytura]. – Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski,
[1921] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
7 s. ; 33 cm. – (Wybór najpiękniejszych śpiewów
/ M. Glinka ; nr 31-c)

Z tow. fort.
Podtyt. : (ucichnij zwodnicza nadziejo). Opis wg

nagł.
Tekst równol. pol. i ros.
Znak wydaw.: L. 4984 I. : rb. 1.20
BN 68779

GLINKA, Władysław (1864-1930)
Bolszewizm a sprawa agrarna w Polsce / Włady-
sław Glinka. – [S.l.] : nakł. autora, 1918 ([War-
szawa] : Druk. Społeczna). – 54, [1] s. ; 19 cm.

M 2
BN 68780

GLINKA, Władysław (1864-1930)
Pamiętnik z wielkiej wojny. Narew-Berezyna /
Władysław Glinka. – Warszawa : skł. gł. Gebe-
thner i Wolff, [1927] (Warszawa : F. Wyszyński). –
159 s. ; 20 cm.

Stanowi t. 1.
BJ, BN, BUP, BUW 68781

GLINKA, Władysław (1864-1930)
Pamiętnik z wielkiej wojny. T. 2, Na wygnaniu /
Władysław Glinka. – Warszawa : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff, [1927] (Warszawa : F. Wyszyński). –
248 s. ; 20 cm.

Podtyt. : 20 września 1915 - 26 czerwca 1917.
BJ, BN, BUP, BUW 68782

GLINKA, Władysław (1864-1930)
Pamiętnik z wielkiej wojny. T. 3, Na wygnaniu /
Władysław Glinka. – Warszawa : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff, [1928] (Warszawa : F. Wyszyński). –
233, [2] s. ; 20 cm.

Podtyt. : 27 czerwca 1917 - 16 lutego 1918.
BJ, BN, BUP, BUW 68783

GLINKA, Władysław (1864-1930)
Pamiętnik z wielkiej wojny. T. 4, Koniec wygnania
i powrót do kraju : 18 lutego - 4 października 1918
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POZ. 68795 GLINS’KIJ, A.

r. / Władysław Glinka. – Warszawa : skł. gł. Gebe-
thner i Wolff, [1928] (Warszawa : F. Wyszyński). –
209, [2] s., [1] k. tabl. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 68784

GLINKA, Władysław (1864-1930)
Panna Żabińska ; Obora zarodowa w Kaczyno-
wie ; Maligna ; Antosia ; Filozof ; Urywek z dzien-
nika Heleny P. / Trzaska. – Warszawa : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1901 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 229, [2] s. ; 15 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Władysław Glinka.
Rb. 1
BJ, BN 68785

GLINKA, Władysław (1864-1930)
Rolnictwo a kredyt długoterminowy / Włady-
sław Glinka. – [Warszawa : s.n., 1924] (Warszawa :
„Rola” J. Burjan). – 7, [1] s. ; 18 cm.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. [R. 64]: 1924 z. 7.
Opis wg nagł.
300 egz.
BJ, BUW 68786

GLINKA, Władysław (1864-1930)
Wywłaszczenie i unarodowienie ziemi : referat,
odczytany na zebraniu ogólnem Łomżyńskiego
Towarzystwa Rolniczego dn. 20 grudnia 1906 r.
/ Władysław Glinka. – Warszawa : J. Fiszer, 1907
(Warszawa : B-cia Thiell). – 48 s. ; 19 cm.

Hal. 80, kop. 30
BUP, BUW 68787

GLINKA, Zygmunt (1870-1940)
Wieczysta przemiana / Zygmunt Glinka. – War-
szawa : skł. gł. „Biblioteka Polska”, 1938 (Byd-
goszcz : „Biblioteka Polska”). – 210 s. ; 25 cm.

Książka zawiera przekłady z „Metamorfoz” Owidiu-
sza i własne wiersze Z. Glinki parafrazujące motywy
Owidiusza.

BN, BŚ, BUP, KMT 68788

GLINKIEWICZ, Anna
Parasiten und Pachyuromys duprasi Lat. / Anna
Glinkiewicz. – Wien : A. Hölder, 1907. – 6 s.,
2 tabl. – (Ergebnisse der mit Subvention aus
der Erbschaft Treitl unternommenen zoologi-
schen Forschungsreise Franz Werner’s nach dem
ägyptischen Sudan und Nord-Uganda ; 10)

[Aus: Sitzungsberichte der Kaiserliche Akademie der
Wissenschaften in Wien. Mathematisch-Naturwissen-
schaftliche Klasse. Bd. 116 Hbd 1 Abt. 1].

68789

GLINKIEWICZ, Józef (-1905)
Historya nabożeństwa i kościoła polskiego
w Wiedniu : (wedle studyów poczynionych w ar-
chiwum austryackiego ministerstwa spraw du-
chownych, w archiwum namiestnictwa dolno-
-austryackiego i w archiwum wiedeńskiego or-
dynaryatu książęco-arcybiskupiego) / Józef Glin-
kiewicz. – Kraków : [s.n.] ; Wiedeń : „Biblioteka
Polska”, 1901 (Kraków : W. L. Anczyc). – 74 s. ;
19 cm.

BJ, BŚ 68790

GLINKIEWICZ, Józef (-1905)
Wyniki ostatniego popisu ludności w Austryi
z dnia 31 grudnia r. 1900, z szczególnem uwzględ-
nieniem Galicyi, Śląska i Bukowiny / Józef Glin-
kiewicz. – Kraków : nakł. autora, 1903 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 42 s.

Odb.: Przegląd Powszechny. [R. 20: 1903 t. 77 nr 230].
Kor. 1
BJ 68791

GLINKOWSKI, A.
Chwila obecna a wybory do rad / A. Glinkowski. –
Moskwa [etc.] : Centrwydaw. Filja Wszechukr.,
[1930]. – 54, [1] s. ; 18 cm.

10000 egz.
Kop. 7

68792

GLINKOWSKI, A.
Przyczyny kampanji przeciwradzieckiej / A. Glin-
kowski. – Moskwa [etc.] : Centrwydaw. Filja
Wszechukr., [1930]. – 32 s. ; 18 cm.

3000 egz.
Kop. 10

68793

GLINS’KIJ, A.
Książka pracy ze społęcznoznawstwa[!] : za-
sady budownictwa socjalistycznego : 6 rok na-
uczania / ułożył Gliński ; Ludowy Komisarjat
Oświaty USRR. – Moskwa [etc.] : Centrwydaw.
Filja Wszechukr., 1931. – 114, [2] s. : il. ; 21 cm.

Sektor nauk. metod LKO USRR zezwolił do użytku
jako podręcznik dla szkół wychowania społecznego.

Tł. z ukr.
2000 egz.
Kop. 60

68794

GLINS’KIJ, A.
Międzynarodowy Dzień Czerwony 1-go sierpnia
1929 roku / A. Gliński. – Charków : Centrwydaw.,
[1929]. – 38, [2] s. ; 16 cm.

10000 egz.
Kop. 5

68795
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GLIŃSKA, ALDONA POZ. 68796

GLIŃSKA, Aldona (1886-)
Z krwawych dni : powieść historyczna z XIII w.
z czasów Bolesława Wstydliwego / Aldona Gliń-
ska ; z il. Zofii Glińskiej. – Warszawa : K. Trepte,
[1909] (Warszawa : Synowie S. Niemiry). – 228 s. :
il. ; 17 cm.

Rb. 1.20
BUW 68796

GLIŃSKA, Zofia (1885-)
Les cellules plasmatiques et les cellules à gra-
ins métachromatiques dans le stroma des fibro-
myomes de l’utérus / Sophie Glińska ; Clinique
Obstétricale et Gynécologique de l’Université de
Genève. – Genève : Libr. Kündig, 1910. – 44 s. ;
24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 68797

GLIŃSKI, Andrzej (1843-1908)
Poglądowe opisy przedmiotów otaczających
dzieci / wydał dla matek i nauczycielek Andrzej
Gliński. – Kraków : Księg Himmelblau, [1914]
(Kraków : Druk. Narodowa). – 8 s., 7 tabl. : il. ;
26 cm.

Nadtyt.: Pogadanki elementarne o rzeczach dla
dzieci.

Kop. 60, mk 1.20, K 1.50
68798

GLIŃSKI, Andrzej (1843-1908)
Stylistyka : podręcznik teoretyczno-praktyczny
do nauki języka polskiego / Andrzej Gliński. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1907 (Warszawa : L. Biliński). – [4], XII,
355 s. ; 19 cm.

Rb. 1, K 2.60
BJ, BN, BUP, BUW 68799

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski. 1, O staruszku i staruszce i o złotej
rybce. 2, O obrusie samokarmie, rózdze samo-
chłostce, pasie samopływie i o kapeluszu samo-
pale / A. J. Gliński. – Wilno : Księg. W. Makowski,
1907 (Wilno : E. Nowicki). – 28 s.

Baśni, powieści i gawędy ludowe.
H. 14

68800

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski. 1, O wdowim synu i o czarownicy.
2, O chciwcu z kwiatem paproci i o skarbie za-
klętym. 3, O dziadku i babce, o kogutku i kurce,

o lisie i wilku / A. J. Gliński. – Wilno : Księg. W.
Makowski, 1907 (Wilno : E. Nowicki). – 35 s.

Baśni, powieści i gawędy ludowe.
H. 18

68801

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski. 1, O zwierciadełku gadającem i o
uśpionej królewnie. 2, O królewiczu Sługobylu
i o rycerzu Niewidku. 3, O głupcu Piecuchu i
o królewnie Gapiomile / A. J. Gliński. – Wilno :
Księg. W. Makowski, 1907 (Wilno : E. Nowicki). –
32 s. – (Wydawnictwo Groszowe)

Baśni, powieści i gawędy ludowe.
H. 18, kop. 6

68802

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe /
opowiedział A. J. Gliński ; z il. J. Hoppena. – Wyd.
8. – Wilno : Księg. Stow. Nauczycielstwa Polsk. ;
Warszawa : M. Arct, 1924 (Wilno : „Znicz”). – S.
VII, [1], 9-408, [2], 18 tabl. ; 27 cm.

Na okł. nazw. aut.: J. A. Gliński.
Zł 11.70 (karton), zł 15 (płótno)
BN, BUW 68803

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
T. 1-4 / A. J. Gliński. – Wyd. 5. – Wilno : Księg. [W.]
Makowski, 1907 (Wilno : E. Nowicki). – 4 t. w 2
wol. (282 ; 290, II s.).

Rb. 1
68804

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
T. 1-4 / A. J. Gliński. – Wyd. 6. – Wilno : Księg. W.
Makowski, 1907 (Wilno : E. Nowicki). – 4 t. w 2
wol. (282, 2 ; 290, 2 s.).

3000 egz.
68805

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
1, O brzózce zwiastunce i o ptaszynie mścicielce.
2, O dziadku kościalnym, cudownym starcu i o
prawdzie / A. J. Gliński. – Wilno : Księg. W. Ma-
kowski, 1907 (Wilno : E. Nowicki). – 19 s. – (Wy-
dawnictwo Groszowe)

2000 egz.
68806

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
1, O czarowniku i jego uczniu. 2, O macosze
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POZ. 68816 GLIŃSKI, ANTONI JÓZEF

i pasierbicy / opowiedział A. J. Gliński. – Wilno :
Księg. W. Makowski, 1907 (Wilno : E. Nowicki). –
24 s. – (Wydawnictwo Groszowe)

Hal. 14, kop. 5
68807

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
1, O dumnym kupcu Złotolubie i jego dziedzicu
Znajdku. 2, O mądrym kmiotku i o głupim dja-
ble. 3, O djable Wódkorobie i o kmiotku Chrłaku
/ A. J. Gliński. – Wilno : Księg. W. Makowski, 1907
(Wilno : E. Nowicki). – 39 s. – (Wydawnictwo Gro-
szowe)

2000 egz.
68808

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
1, O dwóch braciach: Biedzile i Okpile. 2, O ry-
cerzu Niezginku, mieczu samosieczu i o gęślach
samograjach / opowiedział A. J. Gliński. – Wilno ;
Mińsk : Księg. W. Makowski. (Filja), 1907 (Wilno :
[E.] Nowicki). – 36 s. ; 18 cm. – (Wydawnictwo
Groszowe)

Gr 12, hal. 18, kop. 6
BN 68809

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
1, O dywanie samolocie, czapce niewidce, pier-
ścieniu złotodajnym i kiju samobiju. 2, O kró-
lewiczu złotowąsym ze złotą pięścią, królewnie
złotowłosej, czapce samogrzejce i o flaszy samo-
chłodce / A. J. Gliński. – Wilno : Księg. W. Makow-
ski, 1907 (Wilno : [E.] Nowicki). – 40 s. – (Wydaw-
nictwo Groszowe)

2000 egz.
68810

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
1, O dziewicy Kopciuszku i o dębie złotolistnym.
2, O księciu na Gołoszyszkach Gołopiętskim i
o jego kocie. 3, O wilku i jego przygodach / A.
J. Gliński. – Wilno ; Mińsk : Księg. W. Makowski.
(Filja), 1907 (Wilno : E. Nowicki). – 35 s. ; 18 cm. –
(Wydawnictwo Groszowe)

2000 egz.
Gr 12
BN 68811

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
1, O dziewicy z perłowemi łezkami, z niewięd-
nącemi różami i ze złotemi rybkami. 2, O córce
dziadka i baby i o królu zaklętym w niedźwie-
dzia / A. J. Gliński. – Wilno : Księg. W. Makowski,
1907 (Wilno : E. Nowicki). – 31 s. – (Wydawnictwo
Groszowe)

2000 egz.
68812

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
1, O Janku królewiczu, żar-ptaku i o wilku wia-
trolocie. 2, O Jasiu głuptasiu, wieszczym siwku
złotogrzywku, kaczce złotonosce i śwince perło-
sypce / A. J. Gliński. – Wilno : Księg. W. Makowski,
1907 (Wilno : E. Nowicki). – 32 s.

Hal. 14, kop. 5
68813

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
1, O królewiczu-kmiotku, piesku szczeczku,
kotku mruczku i o czarodziejskim pierścieniu.
2, O królewiczu smoku i o kołowrotkach samo-
prządkach. 3, O żołnierzu wędrowcu, kiesce zło-
todajce, lulce niewykurce i o worze samochwy-
cie / opowiedział A. J. Gliński. – Wilno : Księg.
W. Makowski, 1907 (Wilno : E. Nowicki). – 40 s. –
(Wydawnictwo Groszowe)

Hal. 18, kop. 6
68814

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
1, O królewiczu Niespodzianku. 2, O uśpionej
królewnie, karle siłobrodzie i o głowie wielko-
luda / opowiedział Antoni Józef Gliński. – Wilno :
Księg. W. Makowski, 1907 (Wilno : E. Nowicki). –
30 s. – (Wydawnictwo Groszowe)

Hal. 14, kop. 5
68815

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
1, O królewiczu z księżycem na czole, z gwiaz-
dami po głowie. 2, O królewiczu zaklętym w raka
/ opowiedział A. J. Gliński. – Wilno : Księg. W.
Makowski, 1907 (Wilno : E. Nowicki). – 40 s. –
(Wydawnictwo Groszowe)

Hal. 18, kop. 6
68816
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GLIŃSKI, ANTONI JÓZEF POZ. 68817

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśni, powieści i gawędy ludowe.
1, O królewnie zaklętej w żabę. 2, O królewnie
Cud-dziewicy, królewiczu Junaku i o Maczudze
niewidce samobijce / opowiedział A. J. Gliński. –
Wilno : Księg. W. Makowski, 1907 (Wilno : E. No-
wicki). – 31 s.

Hal. 14
68817

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśnie, powieści i gawędy ludowe /
A. J. Gliński ; [okł. proj. Z. Bohusz-Szyszkówna]. –
Warszawa : „Rój” ; Wilno : Księg. Stow. Naucz.
Polskiego, 1928 (Warszawa : „Druk. Polska” : il. B.
Wierzbicki). – [4], 441, [3] s., 8 tabl. ; 21 cm.

Na okł. nazw. aut.: J. A. Gliński.
5000 egz.
Zł 12.50
BJ, BN, BŚ, BUP 68818

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśnie, powieści i gawędy ludowe
/ A. J. Gliński ; il. St. Łuckiewicza. – Warszawa :
Księg. J. Przeworski, 1938 (Warszawa : „Feniks”). –
[4], 441, [3] s., 8 tabl. ; 23 cm.

BN, BUP 68819

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśnie, powieści i gawędy lu-
dowe. T. 1-4 / opowiedział A. J. Gliński. – Wyd.
11 poprawne. – Wilno : Księg. W. Makowski, 1913
(Wilno : J. Zawadzki). – S. X, 11-290, [2] ; 19 cm.

Ukazały się tylko t. 1-2 w jednym wol.
Rb. 1.50 (opr.)

68820

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Bajarz polski : baśnie, powieści i gawędy ludowe.
T. 1-4 / A. J. Gliński. – Wyd. 11. – Wilno ; Mińsk :
Księg. W. Makowski. Oddz., 1913 (Wilno : J. Za-
wadzki). – 4 t. w 2 wol. (284 ; 291 s.).

2000 egz.
68821

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Najpiękniejsze bajki polskie : baśni, powieści i ga-
wędy ludowe wybrane z Bajarza polskiego A. J.
Glińskiego. Zbiorek 1 / il. J. Hoppen. – Wilno : Z.
Nagrodzki, 1928 (Wilno : „Znicz”). – 103, [1] s. :
il. ; 17 cm. – (Wydawnictwo Ludowe Zygmunta
Nagrodzkiego ; książeczka 14)

7000 egz.
Zł 1
BN, BUP 68822

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Polish fairy tales / A. J. Glinski ; transl. from A.
J. Glinski by Maude Ashurst Biggs ; il. by Ce-
cile Walton. – London ; New York : J. Lane, 1920
(Plymouth, England : The Mayflower Press W.
Brendon). – XIII, [3], 96 s., 20 tabl. ; 26 cm.

$ 5
BN 68823

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Poljske narodne pripovijetke / skupio A. J. Gliń-
ski ; [prevela Zdenka Marković]. – Zagreb : Zakl.
Tis. Narodnih Novina, 1926 (Zagreb : Zakl. Tis.
Narodnih Novina). – 138, [1] s. ; 20 cm. – (Za-
bavna Biblioteka / red. Nikola Andrić ; kolo 31
knj. 382)

Tekst serboch. alf. łac.
Din. 16
BN 68824

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Polské bajky / A. J. Gliński ; přel. B. Pruśık. –
Kr[álovské] Vinohrady : [J.] Laichter, 1913. –
102 s. – (Žeň z Literatur ; 48)

Kor. 2.80
68825

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Polské bajky / Antoni Józef Gliński ; přel.
z poľstiny B. Pruśık. – Praha : J. [Laichter], 1914. –
8 s. – (Žeň z Literatur ; sv. 48)

68826

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Polské pohádky národńı : ze sb́ırky „Bajarz pol-
ski” / A. J. Gliński ; přel. Č. Semerád. – Praha : Č.
Semerád, 1928 (Praha : A. Novotný). – 111, [1] s. –
(Ř́ı̌se Pohádek ; 9)

68827

GLIŃSKI, Antoni Józef (1817-1866)
Tři národńı pohádky polské : ze sb́ırky „Bajarz
polski” / A. J. Gliński ; našim dětem vyprav. Cyrill
Kredba. – Praha : Máj, [non ante 1925]. – 67 s. –
(Dětské Besedy Máje ; 9)

Hal. 90
68828

GLIŃSKI, Jerzy: Fizyka.Cz. 1, Mechanika i aku-
styka zob. Wolfke, Mieczysław: Toż

GLIŃSKI, Jerzy
Postępy w konstrukcji transformatorów małej
częstotliwości / Jerzy Gliński. – Warszawa : [s.n.],
1939 (Warszawa : Druk. Polska). – 20 s. : il., wykr. ;
30 cm.
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POZ. 68841 GLIŃSKI, KAZIMIERZ

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1939 nr 12.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 68829

GLIŃSKI, Jerzy (1896-)
Zarys historji wojennej 4-go Pułku Strzelców
Konnych Ziemi Łęczyckiej / z polecenia Woj-
skowego Biura Historycznego oprac. Jerzy Gliń-
ski i Franciszek Wiktor Karassek. – Warszawa :
[s.n.], 1932 (Warszawa : Zakł. Graf. „Polska Zjed-
noczona”). – 47, [1] s. : mapa ; 24 cm. – (Zarys
Historji Wojennej Formacyj [i.e. Pułków] Polskich
1918-1920. Serja 2 ; [nr 7])

Tyt. okł.: 4 Pułk Strzelców Konnych.
BJ, BN, BUP, BUW 68830

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Ave! : nowela / Kazimierz Gliński. – Poznań ; War-
szawa : Księg. św. Wojciecha, [1922] ([Poznań] :
Druk. św. Wojciecha). – 82 s. ; 18 cm. – (Dla Wszyst-
kich : nowele, podania, legendy, opowieści. [Seria
A, Pisarze Polscy])

Numeracja serii gł.: 35.
Mk 220, gr 42
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 68831

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Bajka o diable i chłopie wódkorobie / Kazimierz
Gliński. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa :
Druk. „Współczesna”). – 8 s.

Odb.: Gazeta Mazurska. 1928 nr 12-13.
68832

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Bajki / Kazimierz Gliński ; il. Konstantego Gor-
skiego. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1912 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 132, [1] s., 16 tabl. ; 27 cm.

Kor. 7.20
BJ, BN 68833

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
„Bajki Niekrasickiego” / napisał Kazimierz Gliń-
ski. – Warszawa : J. Fiszer, 1910 ([Warszawa] : L.
Biliński i W. Maślankiewicz). – 159, [4] s. ; 22 cm.

Rb. 1.50
BN, BUP, BUW 68834

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Ballady i powieści / Kazimierz Gliński. – War-
szawa : Warsz. Tow. Akc. Artystyczno-Wydaw-
nicze, 1901 (Warszawa : Warsz. Tow. Akc. Arty-
styczno-Wydawnicze). – [4], 189, [2] s. ; 20 cm.

Rs. 1
BN, BŚ, BUW 68835

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Baśka : krotochwila szlachecka w 3 odsłonach /
Kazimierz Gliński. – Lwów : „Odrodzenie”, 1924
(Lwów : Druk. Mieszczańska). – 104 s. ; 17 cm. –
(Bibljoteka Teatrów Amatorskich ; nr 160)

BN 68836

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Bonawentura Dzierdziejewski : powieść obycza-
jowa z czasów stanisławowskich, spisana z opo-
wiadań ojca mojego / Kazimierz Gliński. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G.
Gebethner, [1919] (Warszawa : B. Wierzbicki). –
378, [1] s. ; 19 cm.

Na okł. podtyt. : powieść obyczajowa z czasów sta-
nisławowskich spisana z opowiadań ojca autora.

Kor. 30
BJ, BN, BŚ 68837

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Boruta : powieść z lat dawnych / Kazimierz Gliń-
ski. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G.
Gebethner, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). – [6],
555 s. ; 19 cm.

Kor. 5, rb. 2
BJ, BN, BUP, BUW 68838

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Cecora : powieść historyczna z pierwszej połowy
XVII w. / Kazimierz Gliński. – Poznań : Polsko-
-Katolicka Księg. Nakładowa Z. Rzepecki, 1912
(Poznań : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 376 s. :
il. ; 22 cm.

BN, BŚ 68839

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Cecora : powieść historyczna z pierwszej połowy
XVII w. Cz. 1-3 / Kazimierz Gliński. – Warszawa :
[s.n.], 1902 (Warszawa : A. T. Jezierski). – 3 wol.
(143 ; 159 ; 160 s.) ; 18 cm. – (Biblioteka Dzieł Wybo-
rowych / red. Franc[iszek] Jul[iusz] Granowski ;
nr 226-228)

Kop. 40 (opr., każda cz.)
BJ, BN, BŚ, BUW 68840

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Co mówią lasy litewskie : opowieść z poszu-
mów drzew nadniemeńskich spisana / Kazimierz
Gliński. – Warszawa : [s.n.], 1907 (Warszawa : E.
Nicz). – 135 s. ; 18 cm. – (Biblioteka Dzieł Wybo-
rowych / red. Zdzisław Dębicki ; nr 502)

Kop. 40 (opr.)
BJ, BN, BUW 68841
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GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Dzwon zaklęty : obrazek sceniczny z czasów
wojny / K. Gliński. – Warszawa : M. Arct, 1922. –
36 s.

Gr 35
68842

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Dzwon zaklęty : sztuczka sceniczna dla starszej
dziatwy / Kazimierz Gliński. – Warszawa [etc.] :
M. Arct ; Wilno : Księg. Stowarz. Naucz. Pol-
skiego, 1921 (Warszawa : M. Arct). – 36 s. : il. ;
19 cm. – (Zajmujące Czytanki / pod red. Marji
Buyno-Arctowej ; nr 367)

4300 egz.
Gr 35. Sztuczka ta grana była w Witebsku dnia 18

maja 1918 r. na dochód Polskiej Szkoły Średniej
BN, BUW 68843

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Gady : powieść z XIV wieku / Kazimierz Gliń-
ski. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G.
Gebethner, 1906 (Kraków : W. L. Anczyc). – [8],
422, [1] s. ; 18 cm.

Kor. 4, rb. 1.20
BJ, BN 68844

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Klęska : powieść / Kazimierz Gliński. – Łomża :
Biblioteka Dobrych Książek, 1937 (Łomża : Druk.
Diec[ezjalna]). – 262 s. ; 19 cm. – (Biblioteka Do-
brych Książek / red. A. Roszkowski ; R. 2: 1937
t. 19)

Przedmowa / A. L. S.
3000 egz.
Zł 1
BN, BUW 68845

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Kniahini Anna : powieść ukraińska z pierwszej
połowy XVIII wieku / Kazimierz Gliński. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebeth-
ner, 1911 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 430 s. ;
18 cm.

K 4.20, rb. 1.60
BJ, BUW 68846

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Kowalowa góra ; Na widecie : nowele / Kazimierz
Gliński. – Poznań ; Warszawa : Księg. św. Wojcie-
cha, [1922] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 39 s. ;
18 cm. – (Dla Wszystkich : nowele, podania, le-
gendy, opowieści. [Seria A, Pisarze Polscy])

Tyt. okł.: Kowalowa góra. Numeracja serii gł.: 45.
Mk 120
BJ, BN, BUP, BUW 68847

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Królewska pieśń / Kazimierz Gliński. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1907 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 535 s. ;
24 cm.

Okł. proj.: J. B.
Kor. 20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68848

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Królewska pieśń / Kazimierz Gliński. – Wyd. 2
(tanie). – Warszawa : nakł. autora, 1909 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 513, [1] s. ; 24 cm.

K 10
BJ, BN, BUW 68849

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Królewska pieśń / Kazimierz Gliński ; z il. Włady-
sława Barwickiego. – Wyd. 3. – Warszawa : nakł.
autora, 1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 513,
[1] s., [12] k. tabl. ; 24 cm.

Rb. 3
BN 68850

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Krzywda : powieść / Kazimierz Gliński. – [Chi-
cago, Ill. : s.n., 1915]. – 135 s. ; 30 cm.

Suppl. to: Polish Daily Zgoda (Dziennik Związkowy)
1915 nr 31, [38, 45, 52, 59, 66, 73, 80, 87].

BN 68851

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Listki z drzewa czarodziejskiego : opowiadania
dla młodzieży / Kazimierz Gliński. – Warszawa :
M. Arct, 1911 (Kraków : W. L. Anczyc). – 92 s. : il.

Kop. 80 (opr.)
68852

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Mąż krwawy : powieść historyczna z czasów Ka-
zimierza Wielkiego / Kazimierz Gliński. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G.
Gebethner, 1914 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4],
312, [1] s. ; 18 cm.

BJ, BUW 68853

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Miecz, szala i pieśń : opowiadanie dziadka Mi-
chała dla dzieci od 10 do 15 lat wieku / Ka-
zimierz Glinski. – Warszawa [etc.] : M. Arct ;
Wilno : Księg. Stow. Nauczycielstwa Polskiego,
1921 (Warszawa : M. Arct). – 19 s. : il. ; 19 cm. –
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(Zajmujące Czytanki / pod red. Marji Buyno-Arc-
towej ; nr 368)

4300 egz.
Gr 25
BN, BUW 68854

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Murłaj : nowela / Kazimierz Gliński. – Poznań ;
Warszawa : Księg. św. Wojciecha, [1922] ([Po-
znań] : Druk. św. Wojciecha). – 28 s. ; 18 cm. – (Dla
Wszystkich : nowele, podania, legendy, opowie-
ści. [Seria A, Pisarze Polscy])

Numeracja serii gł.: 44.
BJ, BN, BUP, BUW 68855

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Obrazki z przeszłości / Kazimierz Gliński ;
z przedm. Henryka Gallego. – Warszawa : [s.n.],
1904 (Warszawa : A. T. Jezierski). – 159, [1] s. ;
18 cm. – (Biblioteka Dzieł Wyborowych / red.
Franc[iszek] Jul[iusz] Granowski ; nr 319)

Kop. 40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68856

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Ostrzeżenica : (opowiadanie) / Kazimierz Gliń-
ski. – Poznań ; Warszawa : Księg. św. Wojciecha,
[1920] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 46 s. ;
17 cm. – (Dla Wszystkich : [nowele, podania, le-
gendy, opowieści. Seria A, Pisarze Polscy])

Numeracja serii gł.: 6.
10000 egz.
BJ, BN 68857

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Ostrzeżenica : (opowiadanie) / Kazimierz Gliń-
ski. – Wyd. 2. – Poznań [etc.] : Księg. św. Woj-
ciecha, [1923] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
46 s. ; 17 cm. – (Dla Wszystkich : nowele, podania,
legendy, opowieści. [Seria A, Pisarze Polscy])

Numeracja serii gł.: 6.
BN, BUW, KMT 68858

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Pan Filip z Konopi / z nieznanych dotąd żad-
nemu historykowi rękopisów sumiennie odtwo-
rzył i do publicznej wiadomości podał Kazimierz
Gliński. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, 1902 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4],
423 s. ; 19 cm.

Rb. 1.80
BJ, BN, BUW 68859

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Pan Filip z Konopi.Cz. 1-3 / z nieznanych dotąd
żadnemu historykowi rękopisów sumiennie od-
tworzył i do publicznej wiadomości podał Kazi-
mierz Gliński. – Warszawa : Biblioteka Dzieł Wy-
borowych, [1913] (Warszawa : L. Bogusławski). –
3 wol. (135, [3] s. ; s. 138-270 ; [3], 272-408) ; 18 cm. –
(Biblioteka Dzieł Wyborowych / red. Zdzisław
Dębicki ; nr 792-794)

Rb. 1.20
BJ, BN, BUW 68860

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Pan radca ; Filipek : nowele / Kazimierz Gliński. –
Poznań ; Warszawa : Księg. św. Wojciecha, [1922]
([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – 52 s. ; 17 cm. –
(Dla Wszystkich : nowele, podania, legendy, opo-
wieści. [Seria A, Pisarze Polscy])

Tyt. okł.: Pan radca. Numeracja serii gł.: 49.
Mk 150
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68861

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Piękna Dosia / Kazimierz Gliński. – Lwów : Wy-
daw. „Dziennika Polskiego”, 1902 (Lwów : Druk.
M. Schmitt pod zarz. S. Piotrowskiego). – 32 s. ;
19 cm.

BN 68862

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Poezye / Kazimierz Gliński. – Warszawa : [s.n.],
1902 (Warszawa : A. T. Jezierski). – 160 s. ; 19 cm. –
(Biblioteka Dzieł Wyborowych / red. Franc[iszek]
Jul[iusz] Granowski ; nr 251)

Kop. 25
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68863

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Przeklęty ród : nowela / Kazimierz Gliński. – Po-
znań ; Warszawa : Księg. św. Wojciecha, [1922]
([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – 96 s. ; 17 cm. –
(Dla Wszystkich : nowele, podania, legendy, opo-
wieści. [Seria A, Pisarze Polscy])

Numeracja serii gł.: 34.
BJ, BN, BUW 68864

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Przeklęty ród : powieść / Kazimierz Gliński. –
Warszawa : „Ziarno”, 1912 (Warszawa : E. Nicz). –
120 s. ; 13 cm.

BUW 68865
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GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Šalaput : fars na 5 d. / Kazimir Glins’kij ; v perev. J.
Stadnika. – Kamenec Podols’ki : „Dńıster”, 1920. –
100 s.

Alf. ukr.
68866

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Spiżowe dźwięki : sonety / Kazimierz Gliński ; [il.
Z. B.]. – Kraków : S. Demby, 1902 (Kraków : Druk.
Narodowa). – 59 s. : il. ; 21 cm.

Na s. 2 krypt. il., nazw.: Zygmunt Batowski.
Kor. 2
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 68867

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Stare lwy : powieść / Kazimierz Gliński. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G.
Gebethner, 1913 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4],
307 s. ; 19 cm.

Kor. 4.20, rb. 1.60
BJ, BN 68868

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Szczęście : powieść / Kazimierz Gliński. – War-
szawa : Biblioteka Dzieł Wyborowych, [1921]
(Warszawa : Druk. Sukc. T. Jankowskiego). –
268 s. ; 19 cm. – ([Biblioteka Dzieł Wyborowych ;
t. 880])

BN, BUW 68869

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Szczęście : powieść. Cz. 1-2 / Kazimierz Gliński. –
Warszawa : „Ziarno”, 1904 (Warszawa : A. T. Je-
zierski). – 2 wol. (191 ; 184 s.) ; 14 cm. – (Bezpłatne
Dodatki „Ziarna” ; 6-7)

Rb. 1
BN, BŚ, BUW 68870

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Szlachcic na zagrodzie : powieść obyczajowa
z XVIII w. / Kazimierz Gliński. – Poznań : [s.n.],
1904. – 250 s.

Odb.: Dziennik Poznański. [1904 nr 210-298, 1905
nr 1-61].

68871

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Szlachcic na zagrodzie : powieść obyczajowa
z XVIII w. / Kazimierz Gliński. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1905
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 323 s. ; 18 cm.

Kor. 3.50, rb. 1.50
BJ, BN 68872

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Ślub krwi : powieść / Kazimierz Gliński. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebeth-
ner, 1911 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 388 s. ;
19 cm.

Kor. 4
BJ, BN 68873

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Święto Gwiazdki / K. Gliński. – Warszawa : nakł.
i dr. M. Arct, [1913]. – [14] s.

Kop. 75
68874

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Święto Gwiazdki : wiersz / K. Gliński. – War-
szawa : M. Arct, [1901]. – [14] s. : il.

Kop. 75
68875

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
W Babinie : powieść z pierwszych lat Rzeczypo-
spolitej babińskiej. T. 1-2 / Kazimierz Gliński. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1903 (Kraków : W. L. Anczyc). – 2 wol.
([6], 362 ; [4], 426 s.) ; 18 cm.

Kor. 6, rb. 2.50
BN, BUW 68876

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
W Babinie : powieść z pierwszych lat Rzeczypo-
spolitej babińskiej. T. 1-[2] / Kazimierz Gliński. –
Chicago, Ill. : [s.n.], 1919 (Chicago, Ill. : Druk.
„Dziennika Związkowego”). – 771 s. ; 20 cm.

BN 68877

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Wielki szlem ; Wujaszek : nowele / Kazimierz
Gliński. – Poznań ; Warszawa : Księg. św. Wojcie-
cha, [1922] ([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – 38,
[1] s. ; 17 cm. – (Dla Wszystkich : nowele, podania,
legendy, opowieści. [Seria A, Pisarze Polscy])

Tyt. okł.: Wielki szlem. Numeracja serii gł.: 41.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68878

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Z nocy bezsennych : (mój pamiętnik) / Kazimierz
Gliński. – Warszawa : nakł. autora, 1912 (War-
szawa : Druk. Naukowa). – 102, [1] s. ; 19 cm.

1000 egz.
Rb. 1.20
BN, BUP, BUW, KMT 68879
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POZ. 68891 GLIŃSKI, LEON KONRAD

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Zabawa w kolej żelazną : 18 obrazków koloro-
wych / wierszem opisał K. Gliński. – [Warszawa] :
M. Arct, [1908]. – ? s.

Rb. 1
68880

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Zaloty Króla Jegomości : powieść obyczajowa
z czasów Jana Olbrachta / Kazimierz Gliński. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1909 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 381 s. ;
18 cm.

Kor. 3.20
BJ, BN 68881

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Zaloty Króla Jegomości : powieść obyczajowa
z czasów Jana Olbrachta / Kazimierz Gliński. –
Warszawa : [s.n.], 1919 (Warszawa : L. Bogusław-
ski). – 332 s. ; 18 cm.

BN 68882

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Zaloty Króla Jegomości : powieść obyczajowa
z czasów Jana Olbrachta. [T. 1-2] / Kazimierz Gliń-
ski. – Warszawa : Bibljoteka Dzieł Wyborowych,
1919 (Warszawa : L. Bogusławski). – 2 wol. (160 s. ;
s. 161-332) ; 20 cm.

5000 egz.
BUW 68883

GLIŃSKI, Kazimierz (1850-1920)
Żydzi : obraz dramatyczny, osnuty na tle prze-
śladowań Żydów w połowie XIV w. / Kazimierz
Gliński. – Warszawa : nakł. autora, 1901 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 86 s. ; 19 cm.

Kop. 60
BJ, BN 68884

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Gruczoły trawienne w górnej części przełyku u
człowieka oraz ich znaczenie / przez L. K. Gliń-
skiego. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1904
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 33 s. : il. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 43 [i.e. Ser. 3. 1903 t. 3 dział B (og. zb. t. 43 dział
B)].

BJ 68885

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Die Labdrüsen im oberen Teile der menschlichen
Speiseröhre und ihre Bedeutung / von L. K. Gliń-
ski. – Cracovie : [s.n.], 1903 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. [2], 740-758 : il. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin International de l’Académie des Scien-
ces de Cracovie. Classe des Sciences Mathématiques
et Naturelles. 1903 nr 9.

Tyt. równol.: Gruczoły trawienne w górnej części
przełyku u człowieka oraz ich znaczenie = Les glan-
des à pepsine dans la partie supérieure de l’oesophage.

BJ 68886

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Nabłoniak złośliwy kosmówki (Chorionepithe-
lioma malignum) w świetle nowszych badań /
L. K. Gliński. – Kraków : [s.n.], 1905 (Kraków :
Druk. Uniw. Jag.). – 33 s.

Podług wykładu habilitacyjnego, wygłoszonego
w dniu 12 grudnia 1904.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1905.
68887

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
O polipowatych nowotworach mieszanych prze-
łyku / Leon Konrad Gliński. – Kraków : [s.n.], 1902
(Kraków : Druk. Uniw. Jag.). – 17 s.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1902.
BJ 68888

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
O zmianach drobnowidowych u podstawy od-
dzielającej się pępowiny i ich sądowo-lekarskim
znaczeniu / L. K. Gliński, S. Horoszkiewicz ; z Za-
kładu Anatomii Patologicznej i Medycyny Są-
dowej Uniwersytetu Jagiellońskiego. – Kraków :
[s.n.], 1902 (Kraków : Druk. Uniw. Jag.). – 35 s.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1902.
BJ 68889

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Przyczynek do poznania zmian anatomo-patolo-
gicznych w ostrej białaczce (Lymphaemia acuta)
/ Leon Konrad Gliński ; z Zakładu Anatomii Pa-
tologicznej w Krakowie. – Kraków : [s.n.], 1902
(Kraków : Druk. Uniw. Jag.). – 22, [2] s.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1902.
BJ 68890

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Przyczynek do sprawy t. zw. mięsaków limfatycz-
nych kiszki (jelita grubego) / L. K. Gliński. – Kra-
ków : [s.n.], 1902 (Kraków : Druk. Uniw. Jag.). –
12 s.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1902.
68891
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GLIŃSKI, LEON KONRAD POZ. 68892

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Przypadek trzustki dodatkowej w ścianie żo-
łądka, oraz o wadach rozwojowych trzustki wo-
góle / Gliński. – Kraków : [s.n.], 1901 (Kraków :
Druk. Uniw. Jagiell.). – 16 s.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1901.
BJ 68892

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Przysadka mózgowa wogóle, przysadka a ciąża
w szczególności / L. K. Gliński ; [z Zakładu Ana-
tomii Patolog. Uniwers. Jagiell. w Krakowie]. –
Poznań : [s.n.], 1913 (Poznań : Druk. Dziennika
Poznańskiego). – 16 s. : tab. ; 28 cm.

Wykład w Towarz. Lekarsk. Krakowsk. d. 27 listo-
pada 1912 r.

Odb.: Nowiny Lekarskie. R. 25: [1913] z. 5.
Opis wg okł.
BJ 68893

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Skręt osiowy macicy ciężarnej / Leon Konrad
Gliński. – Kraków : [s.n.], 1909 (Kraków : Druk.
Uniw. Jagiell.). – 15 s.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1909 nr 26.
BJ 68894

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Ueber polypenförmige Mischgeschwülste des
Oesophagus / von L. K. Gliński ; [(aus dem Pathol.
Anat. Institut d. prof. Browicz in Krakau)]. – Ber-
lin : Dr. und Verl. G. Reimer, [1902]. – S. 383-396,
1 tabl. ; 22 cm.

Sep.-Abdr.: Virchov’s Archiv für Pathologische Ana-
tomie und Physiologie und für Klinische Medicin. Bd.
167: 1902.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 68895

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
W sprawie pochodzenia nowotworów miesza-
nych (t. zw. mięsaków groniastych) pochwy, wraz
z opisem własnego przypadku / L. K. Gliński ;
[z Zakładu Anatomii Patologicznej Uniwersytetu
Jagiellońskiego]. – Kraków : [s.n.], 1912 (Kraków :
Druk. Uniw. Jagiell.). – S. 334-350.

Odb.: Rocznik Lekarski. T. 2: [1910]/1912 z. 3.
BJ 68896

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
W sprawie potrzeby i znaczenia anatomii patolo-
gicznej dla wojska wraz z uwagami o prosektu-
rach wojennych / L. K. Gliński. – [S.l. : s.n., 1920]. –
12 s.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [Warszawa R. 1]: 1920 nr 34.
Bibliogr.

68897

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Z kazuistyki zmian anatomo-patologicznych
w przysadce mózgowej / L. K. Gliński. – Kraków :
[s.n.], 1913 (Kraków : Druk. Uniw. Jag.). – 7 s.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1913 nr 1.
BJ 68898

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Zmiany w ustroju (organiźmie) ludzkim w prze-
biegu chorób zakaźnych i ich znaczenie : odczyt
wygłoszony dnia 4 czerwca 1915 roku / L. K.
Gliński ; Wydawnictwo Kursów Powszechnych
Uniwersytetu Jagiellońskiego. – Kraków : Kursy
Powszechne Uniwersytetu Jagiellońskiego, 1915
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiell. pod zarz.
J. Filipowskiego). – 17 s. ; 22 cm.

Hal. 20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68899

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Zur Kenntniss der Dickdarm-Lymphosarcome /
von Leon Konrad Gliński ; (aus dem Path.-Anat.
Institut des prof. Browicz in Krakau). – Berlin : Dr.
und Verl. G. Reimer, [1902]. – S. 373-382, 1 tabl. ;
22 cm.

Sep.-Abdr.: Virchow’s Archiv für Pathologische Ana-
tomie und Physiologie und für Klinische Medicin. Bd.
167: 1902.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 68900

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Zur Kenntniss der Nebenpankreas und ver-
wandter Zustände / von Leon Konrad Gliński. –
Berlin : [s.n.], 1901. – S. [1], 132-146.

[S.-Dr.]: Virchow’s Archiv für Pathologische Anato-
mie und Physiologie und für Klinische Medizin. 1901
Bd. 164.

68901

GLIŃSKI, Leon Konrad (1870-1918)
Zur pathologischen Anatomie der akuten Lymp-
hömie / von Leon Konrad Gliński ; (aus dem
Pathol.-Anatom. Institut in Krakau). – Berlin : Dr.
und Verl. G. Reimer, [1903]. – S. 101-118, 1 tabl. ;
22 cm.

Sep.-Abdr.: Virchow’s Archiv für Pathologische Ana-
tomie und Physiologie und für Klinische Medicin. Bd.
171: 1903.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 68902
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POZ. 68916 GLIŃSKI, ZIEMOWIT

GLIŃSKI, Marian
Szpitalnictwo województwa krakowskiego / Ma-
rian Gliński. – [S.l. : s.n., 1938] ([Lwów : Piller-
-Neumann]). – 19 s., 1 tabl. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] R. 17: (1938)
nr 28-29/30.

Opis wg nagł.
BN 68903

GLIŃSKI, Mateusz (1892-1976)
Aleksander Skrjabin / Mateusz Gliński. – [War-
szawa] : Stow. Pisarzy i Krytyków Muzycznych,
[1933] (Warszawa : Druk. Krajowa). – 84 s., 16
tabl. : nuty ; 19 cm. – (Bibljoteka Muzyczna / pod
red. Mateusza Glińskiego ; 8)

Tyt. okł.: Skrjabin.
BN, BŚ, BUP, BUW 68904

GLIŃSKI, Mateusz (1892-1976)
Pieśń kurpiowska : na chór mieszany : [(temat za-
czerpnięty ze zbioru ks. Skierkowskiego)] / Mate-
usz Gliński. – [Partytura chóralna]. – Warszawa :
[Mies. „Muzyka”], 1929 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski). – 3 s. ; 26 cm. – (Bibljoteka Nu-
towa „Muzyki ; nr 51)

A capp.
BN 68905

GLIŃSKI, Mateusz (1892-1976)
Tylko całować! : (Janowi Kiepurze) / [muz.] Ma-
teusz Gliński ; [słowa A. Mickiewicza]. – [Party-
tura]. – Warszawa : [Mies. „Muzyka”], 1931 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – [3] s. ; 26 cm. –
(Bibljoteka Nutowa „Muzyki ; nr 84)

Na głos z fort.
BN 68906

GLIŃSKI, Mieczysław
Poezye / Mieczysław Gliński. – Warszawa : Księg.
A. G. Dubowski, 1901 [i.e. 1900] (Warszawa : P.
Laskauer i W. Babicki). – 192 s. ; 17 cm.

Kop. 80
BUW 68907

GLIŃSKI, W.
Kajeta kaligrafii polskiej : pismo ukośne. Kajet 1-2
/ W. Gliński. – [Warszawa : s.n., 1905]. – ? s.

Kop. 10 (każdy z.)
68908

GLIŃSKI, W.
Kurs kaligrafii polskiej w 4-ch kajetach : pismo
ukośne. Kajet 3-4 / W. Gliński. – Warszawa : [s.n.],
1906. – ? s.

Kop. 10 (każdy z.)
68909

GLIŃSKI, W.
Kurs kaligrafii polskiej w 4 kajetach : pismo pio-
nowe. Kajet 1-4 / W. Gliński. – Warszawa ; Łódź :
L. Fiszer, 1906 (Łódź : J. Petersilge). – 4 wol. (32 ;
32 ; 32 ; 32 s.).

Kop. 10 (każdy z.)
68910

GLIŃSKI, W.
Kurs kaligrafji polskiej w 4 kajetach : pismo uko-
śne. Kajet 1-4 / W. Gliński. – Łódź ; Warszawa :
Księg. L. Fiszer, 1910 (Łódź : J. Petersilge). – 4 wol.
(32 ; 32 ; 32 ; 32 s.).

5000 egz. (każdy z.)
Kop. 10 (każdy z.)

68911

GLIŃSKI, Władysław (1892-)
Pomiary wodne. [Cz. 1, Budownictwo wodne] /
Gliński. – [Warszawa : nakł. i dr.] Litogr. Ofic.
Szkoły Inżyn., [1925]. – 96 s. : il., tab., wykr. ;
28 cm. – (Oficerska Szkoła Inżynierji. Grupa 3,
Przedmioty Techniczno-Wojskowe)

Na okł. data wykładów: R. 1924-25.
Powiel. Opis wg okł.
BJ 68912

GLIŃSKI, Władysław (1892-)
Zalewy / Wł. Gliński. – Warszawa : „Saper i Inży-
nier Wojskowy”, 1926 (Warszawa : Druk. „Sapera
i Inżyniera Wojskowego”). – 56 s., 20 tabl. : tab. ;
21 cm.

Odb.: Saper i Inżynier Wojskowy. [R. 5]: 1926 nr 4-6.
Zł 1.50
BJ, BUP, BUW 68913

GLIŃSKI, Władysław (1892-)
Zalewy. [Cz. 2, Zalewy i zabagnienia przedpola] /
Gliński. – [Warszawa : nakł. i] Litogr. Ofic. Szkoły
Inżyn., [1925]. – 163 s. : il. ; 28 cm. – (Oficer-
ska Szkoła Inżynierji. Grupa 3, Przedmioty Tech-
niczno-Wojskowe)

Na okł. data wykładów: R. 1924-25.
Powiel. Opis wg okł.
BJ 68914

GLIŃSKI, Ziemowit (1885-1956)
Tułacz : poemat / Ziemowit Gliński. – Warszawa :
[s.n.], 1913 (Warszawa : P. Laskauer). – 108 s. ;
21 cm.

Kop. 90
BUW 68915

GLIŃSKI, Ziemowit (1885-1956)
W nieskończoność / Ziemowit Gliński. – Kraków :
nakł. autora : G. Gebethner, 1907 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 18 s.

Kor. 1.40, kop. 50
BJ 68916
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GLIOT, CHAIM POZ. 68917

GLIOT, Chaim (1895-)
Gimnastik : hantbuk

¯
far lerer un instruktorn / cu-

nojfgeštelt fun H. . Gljot un M. Solowej. – Warše =
Warszawa : „Toz”, 1928 [i.e. 1929] (Wilno : Druk.
Spółdz. Wytw.-Handl.). – 224 s. : il. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Gimnastyka : podręcznik dla nauczy-
cieli i instruktorów / Ch. Gliot i M. Sołowiej. Na okł.
podtyt.: hantbuk

¯
far lerer, instruktorn un lerer-semi-

narn.
Jid.
BN 68917

GLISCZYŃSKI, Artur (1869-1910)
H. K. T. : żarty i nie żarty. – [Warszawa] : T. H.
Nasierowski, [1907] ([Warszawa] : J. Sikorski). –
[4] s. : il. ; 37 cm.

Wyd. anon.
2300 egz.
BN 68918

GLISCZYŃSKI, Artur (1869-1910)
Humor i satyra : H. K. T. / Artur Glisczyński. –
Warszawa : [s.n.], 1912 (Warszawa : P. Ambrozie-
wicz). – [4], 87 s., [1] k. tabl. : nuty ; 21 cm.

350 egz.
Rb. 1
BJ, BUW 68919

GLISCZYŃSKI, Artur (1869-1910)
Mowa wiązana, wypowiedziana przez poetę
Artura Glisczyńskiego 10 września 1905 roku
w Górcach podczas uczty na zjeździe delegacji,
ogrodników i życzliwych osób z okazji obchodu
100-lecia jubileuszu istnienia Zakładów Ogrod-
niczych „C. Urlich”. – [S.l. : s.n., 1905]. – [1] s. ;
56 cm.

BN 68920

GLISCZYŃSKI, Artur (1869-1910)
Obrazki / Artur Glisczyński. – Warszawa : J. Ro-
wiński i A. Sobieszczański, 1907 (Warszawa :
Druk. Polska). – 79, [1] s. ; 19 cm. – (Tania Bibljo-
teka dla Wszystkich / red. Adam Sobieszczański ;
R. 1 nr 3)

Kop. 15, h. 40
BN, BUP, BUW 68921

GLISCZYŃSKI, Artur (1869-1910)
Prolog inauguracyjnego przedstawienia Łódz-
kiego Muzyczno-Dramatycznego Towarzystwa
„Harmonja” / słowa Artur Glisczyński ; muzyka
Adolfa Sonnenfelda. – Łódź : [s.n.], 1907 (Łódź :
S. Dębski). – 8 s.

68922

GLISCZYŃSKI, Artur (1869-1910)
Z mroku i dymu : poezye. 1 / Artur Glisczyński. –
Warszawa : skł. gł. S. Demby, 1901 (Warszawa : A.
Michalski). – 223, [2] s. ; 18 cm.

Rb. 1
BN, BUW 68923

GLISZCZYŃSKA, Stefania (1894-1939)
Pierwszy maja / S. G. – Warszawa : [s.n.], 1933
(Warszawa : Druk. „Prasa Polska”). – 48 s. : il. ;
19 cm. – (Bibljoteczka „Valki” ; 4)

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Stefania Gliszczyńska.
3000 egz.
Gr 50
BN 68924

GLISZCZYŃSKI, Stanisław
Instrukcja biurowa dla urzędników gminnych
i wewnętrzna organizacja gminy w b. zaborze
rosyjskim : (referat wygłoszony na kursie in-
spektorów samorządu gminnego, urządzonym
przez Biuro Zjazdów Samorządu Ziemskiego
w czerwcu 1928 r.) / S. Gliszczyński. – War-
szawa : Spółka Wydawnicza „Samorząd”, 1928
(Warszawa : Druk. Zrzeszenia Samorządów Po-
wiatowych). – 48 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 68925

GLISZCZYŃSKI, Stanisław
Zadania rad gminnych / Stanisław Gliszczyński. –
Warszawa : [s.n.], 1926 (Warszawa : A. Białobrze-
ski). – 87, [1] s. ; 23 cm. – (Wydawnictwo Zrzesze-
nia Samopomocy Gmin Wiejskich w Polsce)

10000 egz.
BJ, BN, BUW 68926

GLIWA, Bronisław
The Jewish question in Poland / Bronisław
Gliwa. – Brooklyn : The Pulaski Society, 1937. –
4 s.

68927

GLIWA, Józef (1864-1928)
Jasełka polskie / Józef Gliwa. – Kraków : Wydaw.
Księży Jezuitów, [1921] (Kraków : Druk. Nakła-
dowa). – 15, [1] s.

68928

GLIWA, Józef (1864-1928)
Nauki w czasie nowenny do św. Stanisława
Kostki / Józef Gliwa. – Kraków : Wydaw. Księży
Jezuitów, 1924. – 68, [1] s. ; 19 cm.

4000 egz.
BN 68929
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POZ. 68942 GLIWIC, HIPOLIT

GLIWA, Józef (1864-1928)
Śluby kościelne czy cywilne? / Józef Gliwa. – Kra-
ków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1919 (Kraków : E.
i K. Koziańscy). – 32 s. ; 15 cm. – (Głosy Katolickie ;
R. 19: [1919] nr 221)

Hal. 30, fen. 20
BN 68930

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Breve cenno sull’industria metallurgica in Russia
/ compilato da Ippolito Gliwitz ; trad. italiana di
V. Narducci. – Torino : [s.n.], 1911 (Torino : G. B.
Paravia). – 63 s., 16 tabl. : tab. ; 25 cm.

68931

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Les capitaux étrangers en Pologne / Hipolit Gli-
wic. – Varsovie : Comité Central des Institu-
tions Polonaises des Sciences Politiques, 1938
([Warszawa] : Doświadczalna Pracownia Graf.
Sal[ezjańskiej] Szk[oły] Rzem[iosł]). – 27 s. : tab. ;
23 cm.

Conférence Permanente des Hautes Études Inter-
nationales. [XII-ème session, Bergen 1939]: Politiques
économiques et la paix. Mémoire Polonais nr 6 (points
C et D du Programme Minimum).

500 egz.
BN, BUW 68932

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Les conditions de développement de l’industrie
polonaise / Hipolit Gliwic. – Warszawa : [s.n.],
1929. – 6 s.

Odb.: Les éléments essentiels de l’économie polona-
ise. - Varsovie, 1929.

68933

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
The economic situation of Poland : two lectures
delivered at the School of Foreign Service, Geor-
getown University Washington, D. C. April 11th
and 18th, 1923 / Hipolit Gliwic. – Washington :
[s.n.], 1923. – 28 s. : tab. ; 23 cm.

BN, BUW 68934

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Ewolucya syndykatów.Cz. 1, Syndykat w walce
z przesileniem / Hipolit Gliwic. – Warszawa : To-
warzystwo Wydawnicze, 1916 (Warszawa : Druk.
Naukowa). – [4], 223 s. : tab., wykr. ; 25 cm.

Kor. 7.50
BN, BŚ, BUW 68935

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Ewolucya syndykatów : od krajowych do mię-
dzynarodowych zrzeszeń wytwórców : studyum

ekonomiczne w 2 częściach. [Cz. 2, Zrzeszenia
międzynarodowe] / Hipolit Gliwic. – Piotrogród :
[s.n.], 1916 ([Piotrogród] : Druk. T-wa p.f. „Elek-
tro-Typ. N. J. Stojkowoj”). – S. [5], 228-388 ; 26 cm.

BN 68936

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Industrie et commerce de Pologne pendant la
grande guerre / Hipolit Gliwic. – Varsovie : [s.n.],
1938 (Varsovie : Druk. Ekonomiczna). – 196 s. :
tab. ; 23 cm.

Tiré: La Pologne : sa vie économique et sociale pen-
dant la guerre. [T. 2. - Warszawa, 1939].

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 68937

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Kapitał wędrowny w gospodarce światowej / Hi-
polit Gliwic. – Warszawa : Trzaska, Evert i Mi-
chalski, 1938 (Kraków : Druk. Narodowa). – XV,
[1], 510 s. : tab. ; 23 cm. – (Podstawy ekonomiki
światowej / Hipolit Gliwic ; [t. 3])

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68938

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Kartelizacja międzynarodowa / Hipolit Gliwic. –
Warszawa : [s.n.], 1930. – 39 s.

Odb.: Pamiętnik I Zjazdu Ekonomistów Polskich.
1930.

68939

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Konjunktura gospodarcza Polski w 1929 r. / Hipo-
lit Gliwic. – [S.l. : s.n., 1930]. – 18 s. : tab. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Les conjonctures economiques en Polo-
gne en 1929 = Die Wirtschaftliche Konjunkturentwick-
lung Polens im Jahre 1929. Opis wg nagł.

Tekst pol., fr. i niem.
BN 68940

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Kryzysowe rozważania ekonomiczne / Hipolit
Gliwic. – Warszawa : Trzaska, Evert i Michalski,
1935 (Kraków : Druk. Narodowa). – IX, [1], 276,
[1] s. : tab. ; 19 cm.

1000 egz.
BN, BŚ, BUP 68941

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Materjaly dlja statistiki topliva v Rossii / Hipolit
Gliwic, Faustyn Rasiński. – S.-Peterburg : [s.n.],
1907. – ? s.

68942
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GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Materjał ludzki w gospodarce światowej. T. 1-2 /
Hipolit Gliwic. – Warszawa : Trzaska, Evert i Mi-
chalski, 1934 (Kraków : Druk. Narodowa). – 2 wol.
(XV, [1], 308 s. ; s. [4], 309-687) : tab. ; 23 cm. –
(Podstawy ekonomiki światowej / Hipolit Gliwic ;
[t. 2])

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68943

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Les matières premières-clés : ouvrage présenté
par le Comité Central des Institutions Polona-
ises des Sciences Politques à la 10e session de la
Conférence Permanente des Hautes Études Inter-
nationales à Paris, 28 juin-3 juillet 1937 / Hipolit
Gliwic. – Lwów : Institut de Droit Constitutionnel
et de Droit International Université Jean-Casimir,
1937 (Lwów : Książnica-Atlas). – [3], 270, [1] s. :
tab. ; 24 cm. – (Bibliothèque des Relations Interna-
tionales. Série Française / dir. Ludwik Ehrlich ; t. 1)

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 68944

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Mémoire sur L’économie régionale : présenté à
la Conférence par la Commission Polonaise de
Coordination des Hautes Études Internationa-
les / Hipolit Gliwic. – Lwów : Institut de Droit
Constitutionnel et de Droit International Univer-
sité Jean-Casimir, 1937 (Lwów : Książnica-Atlas). –
23 s. : tab. ; 30 cm.

Conférence Permanente des Hautes Études Interna-
tionales. X-ème session, Paris 28 juin - 3 juillet 1937 :
Conférence générale d’études sur le règlement pacifi-
que des problèmes internationaux. Mémoire Polonais
nr 5.

Tyt. nagł.: L’économie régionale est-elle recomman-
dable et possible?

BJ, BN, BUW, KMT 68945

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Mémoire sur L’introduction au concept de
l’optimum de la population : présenté à la
Conférence par la Commission Polonaise de Co-
ordination des Hautes Études Internationales /
Hipolit Gliwic. – Lwów : Institut de Droit Con-
stitutionnel et de Droit International Université
Jean-Casimir, 1937 (Lwów : Książnica-Atlas). – [2],
30, [1] s. : tab. ; 30 cm.

Conférence Permanente des Hautes Études Interna-
tionales. X-ème session. Paris 28 juin - 3 juillet 1937 :

Conférence générale d’études sur le règlement pacifi-
que des problèmes internationaux. Mémoire Polonais
nr 3.

Tyt. nagł.: Introduction au concept de l’optimum de
la population.

Bibliogr.
BN, BUW, KMT 68946

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Mémoire sur Les matières premières-clés :
présenté à la Conférence par la Commission Po-
lonaise de Coordination des Hautes Études In-
ternationales. (1), [Les matières premières-clés] /
par Hipolit Gliwic. – Lwów : Institut de Droit
Constitutionnel et de Droit International Univer-
sité Jean-Casimir, 1937 (Lwów : Książnica-Atlas). –
60 s. : tab. ; 27 cm.

Conférence Permanente des Hautes Études Interna-
tionales. X-ème session. Paris 28 juin - 3 juillet 1937 :
Conférence générale d’études sur le règlement pacifi-
que des problèmes internationaux. Mémoire Polonais
nr 2.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW, KMT 68947

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Mémoire sur Les matières premières-clés :
présenté à la Conférence par la Commission Po-
lonaise de Coordination des Hautes Études In-
ternationales. (2-5), [Les dix matières premières-
-clés] / par Hipolit Gliwic. – Lwów : Institut de
Droit Constitutionnel et de Droit International
Université Jean-Casimir, 1937 (Lwów : Książnica-
-Atlas). – 4 wol. (s. [2], 61-125 ; [3], 126-183 ; [1],
184-221 ; 223-277) : tab. ; 27 cm.

Conférence Permanente des Hautes Études Interna-
tionales. X-ème session. Paris, 28 juin - 3 juillet 1937 :
Conférence générale d’études sur le règlement pacifi-
que des problèmes internationaux. Mémoire Polonais
nr 2.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW, KMT 68948

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Międzynarodowa współzależność ekonomiczna
a polska polityka gospodarcza : studjum ekono-
miczne / Hipolit Gliwic. – Warszawa : J. Mort-
kowicz ; Kraków : [s.n.], 1928 (Kraków : W. L.
Anczyc). – XII, 278 s. : tab. ; 23 cm.

3300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68949

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Międzynarodowe porozumienia producentów /
Hipolit Gliwic. – Warszawa : Mies. „Hutnik”, 1930
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 185, [3] s. : tab. ;
22 cm.

Bibliogr.
BN, BŚ, BUP, BUW 68950
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GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Nieco optymizmu / Hipolit Gliwic. – War-
szawa : Wydaw. Izby Przemysłowo-Handlowej,
1930 (Warszawa : Druk. Współczesna). – 270, [3]
s. : tab. ; 21 cm. – (Wydawnictwa Izby Przemy-
słowo-Handlowej w Warszawie ; t. 8)

Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68951

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Nowy bankier świata / Hipolit Gliwic. – War-
szawa : Tyg. Przemysł i Handel, 1926 (Warszawa :
Druk. M. S. Wojsk.). – 33 s. : tab. ; 18 cm.

Odb.: Przemysł i Handel. [R. 7]: 1926 z. 8, 10.
Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN, BUW 68952

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Pokazatel’ i os’ konjunktury / Hipolit Gliwic. –
S.-Peterburg : [s. n.], 1915. – 17 s.

Odb.: Promyšlennost’ i Torgovlja.
Alf. ros.

68953

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Poland’s position among the nations / Hipolit
Gliwic. – Warsaw : The Polish Economist, 1928
([Warszawa : Druk. Ministerstwa Spraw Wojsko-
wych]). – 16 s. : tab. ; 22 cm.

200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 68954

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Polens Weltwirtschaftsverbundenheit / Hipolit
Gliwic. – Berlin : [s. n.], 1928. – 16 s.

Odb.: Nord und Süd.
68955

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Położenie gospodarcze Polski na tle ekonomiki
światowej : wykłady w Szkole Nauk Politycz-
nych w Krakowie / Hipolit Gliwic. – Kraków :
Sekcja Wydawnicza Koła Uczniów i Absolwen-
tów Szkoły Nauk Politycznych, 1935 (Kraków :
Powielarnia Towarzystwa Bibljoteki Słuchaczów
Prawa UJ). – 105, [2] s., 1 mapa, 1 tabl. : tab. ; 32 cm.

Powiel.
Na prawach rękopisu.
BJ, BN 68956

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Potrebleǹıe želěza v” Ross̀ıi : èkonomičesko-sta-
tističesk̀ıj očerk" so statističeskimi i grafičeskimi
tablicami v” tekstě / Ip. Glivic”. – S.-Peterburg" :

[s.n.], 1913 (Varšava : Naučnaja Tip.). – VIII, 134 s. :
mapa, rys., tab., wykr. ; 26 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
1400 egz.
Rb. 1.80
BUW 68957

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Przemysł i handel Polski a wielka wojna / Hipo-
lit Gliwic. – Warszawa : Tow. Badania Zagadnień
Międzynarodowych, 1936 (Warszawa : Druk. Go-
spodarcza). – 165, [2] s. : tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 68958

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Quelques mots sur l’industrie métallurgique
Russe / par Hippolyte Gliwitz. – St. Pétersbourg :
[s.n.], 1911 (St. Pétersbourg : W. Lesman). – [4], 52,
[1], 20, [2] s., [21] k. tabl. ; 23 cm.

Exposition Internationale de l’Industrie et du Travail
a Turin. Section Russe / Société pour la Vente des Pro-
duits des Usines Métallurgiques Russes „Prodameta”.

2000 egz.
BN 68959

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Some considerations on the methodology of eco-
nomics, in particular of international economics
/ Hipolit Gliwic. – Lwów : Institute of Constitu-
tional and International Law John Casimir Uni-
versity, 1938 (Lwów : Piller-Neumann). – 12 s. ;
24 cm.

Repr.: Annals of International Law and International
Relations. 1938 vol. 1.

BN, BUW 68960

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Specjalizacja a autarkia / Hipolit Gliwic. – Po-
znań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa, 1939. –
19 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Ruch Prawniczy, Ekonomiczny i Socjologiczny.
[R. 19]: 1939 z. 1.

BN, BUP 68961

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Spożycie żelaza w Królestwie Polskiem / Hipolit
Gliwic. – Warszawa : [s.n.], 1914 (Warszawa : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – [2], 9 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1914.
100 egz.
BUW 68962

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Sprawa surowców / Hipolit Gliwic. – Warszawa :
Tyg. Przemysł i Handel, 1926 (Warszawa : Druk.
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Ministerstwa Spraw Wojskowych). – 346, V s., 1
mapa : tab. ; 23 cm. – (Podstawy ekonomiki świa-
towej / Hipolit Gliwic ; t. 1)

Bibliogr.
1010 egz.
Zł 12
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68963

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Sprawa surowców w gospodarce światowej / Hi-
polit Gliwic. – Wyd. 2 przer. i uzup. – Warszawa :
Trzaska, Evert i Michalski, 1935 (Kraków : Druk.
Narodowa). – XVI, 446 s. : tab. ; 22 cm. – (Podstawy
ekonomiki światowej / Hipolit Gliwic ; [t. 1])

Bibliogr.
1300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 68964

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Sprawa surowców w gospodarce światowej / Hi-
polit Gliwic. – Kraków : Sekcja Wydawnicza Koła
Uczniów i Absolwentów Szkoły Nauk Politycz-
nych, 1936. – [2], 115 s. : tab. ; 32 cm.

Powiel.
Opracowano dla użytku uczniów S. N. P.
BJ 68965

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Travaux du Comité Économique : rapport et pro-
jet de résolution présentés par la Deuxième
Commission à l’Assemblée / rapporteur Gliwic ;
Société des Nations. – Genève : [s.n.], 1927
(Genève : Jent). – 3 s. ; 33 cm. – (Publications de la
Société des Nations. 2, Questions Èconomiques
et Financierès ; 1927.II.58)

Official nr (A.70.1927.II).
68966

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Travaux du Comité Financier : rapport de la
Deuxième Commission à l’Assemblée / rappor-
teur Gliwic ; Société des Nations. – Genève : [s.n.],
1929 (Genève : Jent). – 2 s. ; 33 cm. – (Série de Pu-
blications de la Société des Nations. 2, Questions
Économiques et Financières ; 1929.II.39)

Official nr (A.65.1929.II).
68967

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Trzech Aleksandrów : ze wspomnień i wrażeń
osobistych / Hipolit Gliwic. – [S.l. : s.n., post 1931]
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 6, [2] s. ; 24 cm.

Dotyczy Aleksandra Babińskiego, Aleksandra Led-
nickiego, Aleksandra Więckowskiego.

Opis wg nagł.
BN 68968

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Work of the Economic Committee : report and
draft resolutions submitted by Second Commit-
tee to the Assembly / rapporteur Gliwic ; Le-
ague of Nations. – Geneva : [s.n.], 1927 (Geneva :
Jent). – 4 s. ; 33 cm. – (Publications of the League
of Nations. 2, Economic and Financial ; 1927.II.58)

Official nr (A.70.1927.II).
68969

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Work of the Financial Committee : report of the
Second Committee to the Assembly / rapporteur
Gliwic ; League of Nations. – Geneva : [s.n.], 1929
(Geneva : Jent). – 2 s. ; 33 cm. – (Series of League of
Nations Publications. 2, Economic and Financial ;
1929.II.39)

Official nr (A.65.1929.II).
68970

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Želěznaja promyšlennost’ Ross̀ıi : èkonomičesko-
-statističesk̀ıj očerk" s" 35 statističeskimi ta-
blicami, 1 kartogrammoj, 8 diagrammami i
spravočnymi dannymi o někotorych" zavo-
dach" / Ip. Glivic". – S.-Peterburg" : [s.n.], 1911
(S.-Peterburg" : N. Ja. Stojkovaja). – 147, [1], 101,
[3], IX s., 1 mapa, 1 tabl. : tab., wykr. ; 27 cm.

Obščestvo dlja prodaži izdělij Russkich" Metal-
lurgičeskich" Zavodov".

Alf. ros.
1000 egz.
Rb. 1.80
BJ 68971

GLIWIC, Hipolit (1878-1943)
Zmiana orjentacji przemysłu polskiego po wojnie
/ Hipolit Gliwic. – Lwów : [s.n.], 1933. – 30 s.

Odb.: Życie gospodarcze a eknomika społeczna. -
Lwów, 1933.

68972

GLIWIC, Jan
Moljer i jego twórczość : (z uwzględnieniem
wpływu Moljera na literaturę polską) / oprac. Jan
Gliwic. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Waj-
ner, [1927] (Warszawa : Lewin-Epsztain). – 73 s. ;
17 cm. – (Literatura Obca i Klasyczna ; nr 1)

3000 egz.
Zł 1.20
BN, BUP, BUW 68973

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
Analiza wody mineralnej ze źródła Wieniec z ma-
jątku Brzezie br. L. Kronenberga / przez St. Gli-
xelliego, B. Miklaszewskiego. – [S.l. : s.n., 1910]
(Warszawa : Druk. Naukowa). – 6 s. : tab. ; 25 cm.
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Odb.: Chemik Polski. [Warszawa 1910].
Opis wg nagł.
60 egz.
BUP, BUW 68974

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
Influence des sels neutres sur les gels de silice
/ note de S. Glixelli. – [S.l. : s.n., 1923] (Paris :
Gauthier-Villars Impr.). – 3 s. ; 27 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de l’Académie
des Sciences. [Paris] 1923 t. 176.

Opis wg nagł.
BN 68975

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
Metafosforany i pirofosforany jako źródła fosforu
dla roślin = Metaphosphate und Pyrophosphate
als Phosphorquellen für Pflanzen / S. Glixelli, K.
Boratyński ; [z Zakładu Chemji Ogólnej Uniwer-
sytetu Poznańskiego]. – Poznań : [s.n.], 1933 (Po-
znań : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – [2],
10 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [T. 30].
Streszcz. niem.
Bibliogr.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 68976

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
Metoda mierzenia szybkości elektroosmozy / Sta-
nisław Glixelli ; [Pracownia Chemiczna Politech-
niki Warszawskiej]. – Warszawa : [s.n.], 1917 (War-
szawa : Druk. Naukowa). – 8 s. : il., tab. ; 27 cm.

Odb.: Chemik Polski. T. 15: 1917 nr 1.
Opis wg okł.
BN 68977

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
O krzemianie czterometyloamonowym = Sur le
silicate de tétraméthylammonium / S. Glixelli, T.
Krokowski ; [Zakład Chemii Ogólnej Uniwersy-
tetu Poznańskiego]. – [S.l. : s.n., 1937] (Bydgoszcz :
„Biblioteka Polska”). – 5 s. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. [Warszawa] T. 17: 1937.
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BUP 68978

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
O ładunku elektrycznem diafragm w związku
z ich własnościami chemicznemi / Stanisław Gli-
xelli ; [Pracownia Chemiczna Politechniki War-
szawskiej]. – [S.l. : s.n., 1918]. – 12 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Chemik Polski. [Warszawa] t. 16: 1918 nr 1.
Opis wg nagł.
BN, BUP 68979

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
O przewodnictwie elektrycznem roztworów
kwasu metafosforowego / S. Glixelli, R. Chrza-
nowska ; (z Zakładu Chemji Ogólnej U.P.). – [S.l. :
s.n., 1927]. – [1] k. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Poznańskiego Towarzystwa
Przyjaciół Nauk. [Poznań] 1927 nr 1.

Opis wg nagł.
BN 68980

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
O rozpuszczalności kwasu antymonowego w wo-
dzie / S. Glixelli, A. Przyszczypkowski ; [Zakład
Chemji Ogólnej Uniwersytetu Poznańskiego]. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : L. Nowak). –
S. [2], 475-486 : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 14: 1934.
Tyt. równol.: Sur la solubilité de l’acide antimonique

dans l’eau. Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ, BN, BUP 68981

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
O uwodnieniu kwasu metafosforowego w roz-
tworach wodnych / S. Glixelli, S. Jaroszówna. –
Warszawa : [s.n.], 1938 [i.e. 1939] (Bydgoszcz :
„Biblioteka Polska”). – 9 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 18: 1938 [z. 10/12].
Tyt. równol.: Die Hydratisierung der Metapho-

sphorsäure in wässrigen Lösungen. Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, KMT 68982

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
O związku między własnościami chemicznemi
diafragmy i elektroosmozą / Stanisław Glixelli ;
[Zakład Chemiczny Politechniki Warszawskiej]. –
Kraków : Akademia Umiejętności, 1917 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 7 s. : tab. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności. Ser. A. T. 57
[i.e. Ser. 3. T. 17 dział A (og. zb. t. 57 dział A)].

BN 68983

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
Peptyzacja kwasu cynowego / St. Glixelli ; [Ge-
tynga - Zakład Chemii Nieorganicznej Uniwer-
sytetu]. – [S.l. : s.n., 1912] (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – 5 s. : tab. ; 26 cm.

Odb.: Chemik Polski. [R. 12: 1912 nr 22].
Opis wg nagł.
BUP 68984

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
Potencjał elektrokinetyczny krzemionki galareto-
watej / S. Glixelli, J. Wiertelak ; [Zakład Chemji
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Ogólnej Uniwersytetu]. – Warszawa : [s.n.],
1928. – S. [2], 11-21 : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 8: 1928.
Tyt. równol.: Potentiel d’electrocinèse de silice

gélatineuse. Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 68985

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
Préparation et propriétés des solutions de l’acide
antimonique / note de S. Glixelli, Deniszczu-
kówna. – [S.l. : s.n., 1926] (Paris : Gauthier-Vil-
lars). – 3 s. ; 27 cm.

(Extr.: Comptes Rendus des Séances de l’Académie
des Sciences. [Paris] 1926 t. 182).

Na s. tyt. nazw. pierw. współaut., nazw.: Stanisława
Raszejowa. Opis wg nagł.

BN 68986

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
Sprawozdanie Zakładu Chemji Ogólnej Uniwer-
sytetu Poznańskiego za lata 1919/20-1933/4 / Sta-
nisław Glixelli. – Poznań : [s. n.], 1934 (Poznań :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – 18 s., 1
tabl. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdanie Wydziału Rolniczo-Leśnego
Uniwersytetu Poznańskiego za lata 1919/20-1933/34 [i.e.
Sprawozdanie za pierwsze 15 lat istnienia 1919/20-1933/4.
Wydział Rolniczo-Leśny Uniwersytetu Poznańskiego. -
Poznań, 1934].

Bibliogr.
100 egz.
BUP 68987

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
Über die Abhängigkeit der Elektrosmose von den
chemischen Eigenschaften des Diaphragmas / S.
Glixelli ; [Chemisches Institut des Polytechni-
kums Warschau]. – Cracovie : Akademia Umie-
jętności, 1917 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [3],
103-128 : il., tab. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [Internaltonal] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathématiques
et Naturalles. Sér. A, Sciences Mathématiques. 1917.

Tyt. równol.: O zależności elektrosmozy od chemicz-
nych własności diafragmy.

Streszcz. niem.
BJ, BN 68988

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
Über Metaphosphorsäuren. 1 Mitt., Die elektri-
sche Leitfähigkeit und ihre Änderungen bei der
Umwandlung der Säuren in wässrigen Lösungen

/ S. Glixelli, R. Chrzanowska, K. Boratyński ; [Po-
sen, Institut für Allgemeine Chemie der Univer-
sität]. – Leipzig : L. Voss, [1936] (Leipzig : Metzger
& Wittig). – S. [2], 403-412 : tab., wykr. ; 23 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für Anorganische und Allgemeine
Chemie. 1936 Bd. 227 H. 4.

BN 68989

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
Ueber den Einfluss der Elektrolyte / S. Glixelli, J.
Wiertelak. ; (aus dem Institut für Allgemeine Che-
mie der Universität Posen). – [S.l. : s.n., 1928]. – S.
[1], 198-203 : tab. wykr. ; 26 cm. – (Das elektroki-
netische Potential des Kieselsäuregels / S. Glixeli,
J. Wiertelak ; 2)

S.-Dr.: Kolloid-Zeitschrift. Dresden, Leipzig 1928 Bd.
45 H. 3.

BN 68990

GLIXELLI, Stanisław (1882-1952)
Ueber den Einfluss der Struktur des Diaphrag-
mas / S. Glixelli, J. Wiertelak. ; (aus dem Institut
für Allgemeine Chemie der Universität Posen). –
[S.l. : s.n., 1927]. – S. [1], 86-92 : il., tab. wykr. ;
26 cm. – (Das elektrokinetische Potential des Kie-
selsäuregels / S. Glixeli, J. Wiertelak ; 1)

S.-Dr.: Kolloid-Zeitschrift. Dresden, Leipzig (1927)
Bd. 43 H. 2.

BN 68991

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
Les cinq poèmes des trois morts et des trois vifs /
publiés avec introd., notes et glossaire par Stefan
Glixelli. – Paris : Libr. Ancienne H. Champion :
Éd. É. Champion, 1914 (Abbeville : F. Paillart). –
VIII, 142 s., 4 tabl. : wykr. ; 20 cm.

Bibliogr.
BJ, BN 68992

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
Dwie rocznice : Wergiljusz i Mistral / Stefan Gli-
xelli. – Wilno : [s.n.], 1930 (Wilno : Polska Druk.
Nakładowa „Lux”). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Księga Wergiljuszowa. - [Wilno, 1930].
BN, BUP, BUW 68993

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
La France et les lettres françaises. P. 1 / Stefan
Glixelli. – Wilno : J. Zawadzki, 1926 (Wilno : J.
Zawadzki). – 166 s. : il. ; 23 cm.

3350 egz.
Zł 4
BJ, BN, BUP 68994
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POZ. 69007 GLIXELLI, STEFAN

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
La France et les lettres françaises. P. 2, fasc. 1-2 /
Stefan Glixelli. – Wilno : J. Zawadzki, 1928 (Wilno :
J. Zawadzki). – 2 wol. (96 s. ; s. 97-200) : il. ; 23 cm.

Zł 5
BJ, BN, BUP 68995

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
La France et les lettres françaises. P. 1-2 / Ste-
fan Glixelli. – 2 éd. rev. – Wilno : J. Zawadzki,
1929-1931 (Wilno : J. Zawadzki). – 2 wol. (192 ;
200 s.) : il. ; 24 cm.

5000 egz. (t. 1), 3000 egz. (t. 2)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 68996

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
Manual de limba polonă / Stefan Glixelli. –
Bucureşti : Ed. Institutului de Cultură Polonă
in România, 1938 (Bucureşti : „Bucovina” I. E.
Torouţiu). – 155 s. : mapa, tab. ; 20 cm.

BJ, BN 68997

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
Neagoe Basarab jako pisarz / S. Glixelli. – [S.l. :
s.n., 1937] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego]). – S. [1], 307-309 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademii Umiej[ętności. Kraków] T. 41: (1936)
nr 10.

Opis wg nagł.
BJ, BN 68998

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
Neagoe Basarab jako pisarz = (Neagoe Basarab
écrivain) / S. Glixelli. – Cracovie : [s.n.], 1936 ([Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – S.
[1], 113-114 ; 24 cm.

Extr: Bulletin [International] de l’Académie Polonaise
des Sciences et des Lettres. Classe de Philologie. Classe
d’Histoire et de Philosophie. [1936 nr 7/8].

BJ, BN 68999

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
Niedostrzeżone niebezpieczeństwo projektu
ustawy o szkołach akademickich / Stefan Gli-
xelli. – [Wilno : s.n., 1933] ([Wilno] : A. Zwierzyń-
ski). – 5, [1] k. jednostr. ; 30 cm.

[Odb.]: Dziennik Wileński. [R. 17]: 1933.
Opis wg nagł.
50 egz.
BN, BUW 69000

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
O nauce języków romańskich w Wilnie 1781-1832
/ Stefan Glixelli. – Wilno : [s.n.], 1922 (Wilno :
„Lux”). – 17 s. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Tow[arzystwa] Prz[yjaciół] Nauk
w Wilnie. T. 7: [1919/1921].

BN 69001

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
Przemówienie pożegnalne do studentów U. S.
B. w dniu 3 listopada 1933 r. / Stefan Glixelli. –
[Wilno : s.n., 1933] ([Wilno] : A. Zwierzyński). –
8 s. ; 15 cm.

Odb.: Dziennik Wil[eński. R. 17]: (1933).
200 egz.
BN, BUP, BUW 69002

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
Regulile de purtare la masă ı̂n româneşte / Stefan
Glixelli. – Bucureşti : [s.n.], 1934 (Bucureşti : M. O.
Impr. Naţională). – 9 s. ; 25 cm.

Extr.: Revista Istorică Română. Vol. 3: (1933) fasc. 4.
Streszcz. fr.
BJ 69003

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
Scurtă istorie a literaturii polone : curs făcut la
Universitatea populară din Vălenii-de-Munte /
Stefan Glixelli ; trad. de N. I. Herescu. – Vălenii-
-de-Munte : [s.n.], 1925 (Vălenii-de-Munte : „Da-
tina Romănească”). – [4], 95, [4] s. ; 21 cm.

Din Publicaţiile Casei Şcoalelor.
Lei 15
BUW 69004

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
Studja i szkice porównawcze / Stefan Glixelli. –
Lwów ; Warszawa : Książnica Polska, 1919
(Lwów : 1 Związkowa Druk.). – 70, [1] s. ; 23
cm. – (Prace Towarzystwa Filologów Nowożyt-
nych ; z. 2)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69005

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
W drugą rocznicę zwinięcia 52 katedr w szkołach
akademickich / Stefan Glixelli. – Lwów : [s.n.] ;
Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1935
(Lwów : Druk. Naukowa). – 16 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69006

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
W trzecią rocznicę zwinięcia 52 katedr w szkołach
akademickich : gdy ustawa była projektem, w po-
rozumieniu z „bardzo wybitnymi fachowcami”,
zwinięcie pięćdziesiątej trzeciej katedry / Stefan
Glixelli. – Lwów : [s.n.] ; Warszawa : skł. gł. Dom
Książki Polskiej, 1936 (Lwów : Druk. Naukowa). –
16 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69007
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GLIXELLI, STEFAN POZ. 69008

GLIXELLI, Stefan (1888-1938)
Zadania regjonalne Wydziału Humanistycznego
Uniwersytetu S. Batorego w Wilnie / Stefan Gli-
xelli. – Wilno : [s.n.], 1930 (Wilno : „Znicz”). – 16 s. ;
11 cm.

Odb.: Kurjer Wileński. [R. 7]: (1930).
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 69008

GLOBA, Jakov Federovič
Jaglica - choroba oczu : pogadanka / J. F. Głoba ;
przekł. z ros. Biernackiej pod red. St. Borskiego. –
Moskwa : CWL SSSR, 1926. – 19 s. ; 17 cm.

10000 egz.
Kop. 8

69009

„Globa”, labdarybės draugija : Vilnius : lietuviu̧
globos mūsu̧ broliams lietuviams belaisviams iš
Prūsu̧ Liteuvos šelpti darbu̧ apyskaita. – Vilnius :
[s.n.], 1915 (Vilnius : M. Kukta). – 11 s.

69010

GLOBAČEV, K. J.
Krótki zarys przygotowywanego obecnie przez
polskie organizacje rewolucyjne zbrojnego po-
wstania w Kraju Przywiślińskim / oprac. przez K.
J. Głobaczewa na zasadzie materyałów dostar-
czonych przez zagraniczną agenturę Ochrany,
(marzec 1912) ; dosłowny przekł. A. Lecha ;
Ochrana Warszawska. – Warszawa : [s.n.], 1917
(Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – 47 s. ;
20 cm.

Kop. 40
BN, BUP, BUW 69011

GLOBMAN, Zecharje
Dowid’ls fir qašjet

¯
: (a ma⊂jśe’le li-k

¯
vojd Pejseh. ) =

Cztery pytania Dawida : opowiadanie z okazji
święta Wielkanoc / Zk

¯
arje Globman. – Pińsk :

[s.n.], 1936 (Pinsk = Pińsk : G. Dolinko). – 15,
[2] s. ; 17 cm.

Jid.
800 egz.
Gr 10
BN 69012

GLOBMAN, Zecharje
Der h. ot

¯
en fun der pljaže ; A lebedike šwiger =

Narzeczony z plaży ; Żywa teściowa : cwej hu-
moristǐse monologn / Zk

¯
arje Globman. – Pińsk :

[s.n.], 1936 [i.e. 1935] (Pinsk : Wolowelski = Pińsk :
Wołowelski). – 24 s. ; 28 cm.

Jid.
500 egz.
Gr 10
BN 69013

GLOBMAN, Zecharje
Der jidǐser held = Żydowski bohater / Zk

¯
arje

Globman. – Pinsk : [s.n.], 1936 (Pinsk : Kozjell =
Pińsk : B. Koziełł). – 11, [1] s. ; 18 cm.

O Dawidzie Frankfurterze.
Jid.
600 egz.
Gr 5
BN 69014

GLOBMAN, Zecharje
Der prowincer redaktor ; Košere jidǐse parnoset

¯
... :

cwej humoristǐse monologn = Prowincjonalny
redaktor ; Specyficzne żydowskie zarobki : dwa
humorystyczne monologi / Zk

¯
arje Globman. –

Pińsk : [s.n.], 1936 (Pińsk : G. Dolinko). – 16 s. ;
18 cm.

Jid.
700 egz.
Gr 10
BN 69015

GLOBUS, Eliasz (1872-1938)
Hojt un wenerǐse krankajtn / lojt dr. Globus lek-
tor fun der šwester-šul baj „TOZ” in Wilne. –
Wilne = Wilno : Szkoła Pielęgniarska „TOZ”,
1933/34 ([Wilno : Ch. Łaskow]). – 46 s. ; 25 cm.

Tł. tyt.: Choroby skórne i weneryczne.
Maszyn. powiel.
Jid.
100 egz.

69016

Glockenweihe der evangel. Kirchengemeinde
Schwersenz. – [S.l. : s.n., 1928] (Poznań : „Papie-
rodruk”). – 15 s. ; 23 cm.

69017

Glockenweihe in Wittenburg am 30 April, mi-
sericordias Domini 1933. – [S.l. : s.n., 1933] (Wą-
brzeźno : Druck. „Briesener Zeitung”). – [8] s. ;
23 cm.

Opis wg nagł.
BUP 69018

GLODTOWA, Bronisława (1891-)
Samuel Kuszewicz : życie i działalność kulturalna
/ Bronisława Glodtowa. – Lwów : Seminarjum
Historji Polski Uniw. JK, 1929 (Lwów : „Sztuka”). –
16 s. ; 24 cm.
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POZ. 69032 GLOGER, ZYGMUNT

Odb.: Prace historyczne. - [Lwów, 1929].
BN, BŚ, BUP, BUW 69019

GLOEH, Feliks (1885-1960)
Kazania wygłoszone w latach wojny w kościele
ewangielicko-augsburskim w Warszawie / przez
Feliksa Gloeh. – Warszawa : [s.n.], 1918 (War-
szawa : A Pęczalski). – 66 s. ; 21 cm.

M 2.50, zł 1
BN 69020

GLOEH, Feliks (1885-1960)
Kazanie wygłoszone w kościele ewangielicko-au-
gsburskim dnia 3-go maja 1916 roku w 125-ą rocz-
nicę Konstytucji 3 Maja : 1791-1916 : cześć Polsce,
cześć! / przez Feliksa Gloeh ; Zbór Ewangielicko-
-Augsburski w Warszawie. – Warszawa : [s.n.],
1916 (Warszawa : A Pęczalski). – 14 s. ; 24 cm.

Kop. 20
BN, BUW 69021

GLOEH, Feliks (1885-1960)
Młodzież polska wśród południowych Słowian :
opis i sprawozdanie z reprezentacyjnej wycieczki
szkolnej : (26.III-15.IV.1928) / Feliks Gloeh. – [S.l. :
s.n.], 1929 (Warszawa : F. Wyszyński). – 188, [1] s. :
il., mapa, tab. ; 24 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69022

GLOEH, Feliks (1885-1960)
Z podróży na Bałkany : opis i wrażenia z re-
prezentacyjnej wycieczki szkolnej do Rumunji,
Bułgarji i Turcji od 4.IV do 27.VI. 1927 roku / Fe-
liks Gloeh. – Warszawa : skł. gł. Księg. „Książ-
nica Atlas”, 1927 (Warszawa : F. Wyszyński). – 115,
[4] s. : il., tab. ; 24 cm.

850 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 69023

GLOGER, Constantin Wilhelm Lambert
(1803-1854)
Beiträge zur Geschichte der Landwirtschaft in
der Provinz Posen... / Gloger. – [S.l. : s.n., 1908]. –
S. 19-31.

[S.-Dr.?]: Jahresbericht die Landwirtschafts-Schule.
Szamotuły 1907-08.

69024

GLOGER, Jan (1811-1854)
Szkoła bialska i czteroletni w niej pobyt J. I.
Kraszewskiego (1822-1826) : wspomnienia ko-
legi szkolnego / napisał Jan Gloger. – Biała Pod-
laska : Komitet Obchodu 300-lecia Gimnazjum
Męskiego, 1928 (Biała Podlaska : „Druk. Polska”

dzierż. W. Piotrowski). – 25 s., 1 tabl. ; 22 cm. –
(Bibljoteczka Bialska ; nr 3)

Dochód z rozsprzedaży przeznaczony na dalsze wy-
dawnictwa jubileuszowe oraz na zbudowanie pomnika
J. I. Kraszewskiego w Białej Podlaskiej

BJ, BN, BŚ 69025

GLOGER, Roman
Telluryn potasowy (Kalium tellurosum) w medy-
cynie i higienie / Roman Gloger. – Kraków : [s.n.],
1905 (Kraków : Druk. Uniw. Jag.). – 11 s.

Odb.: Przegląd Lekarski.
69026

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Album etnograficzne Zygmunta Glogera. – War-
szawa : nakł. autora, 1904 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 40 s. : il. ; 27 cm.

Rb. 1 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69027

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Białowieża / Zygmunt Gloger. – Warszawa : M.
Arct, 1907 (Warszawa : M. Arct). – 48 s., 1 mapa :
il. ; 19 cm. – (Bibljoteka Gieograficzna. Opisy Ma-
lownicze i Podróże ; t. 5)

3000 egz.
Kop. 25
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69028

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Białowieża / Zygmunt Gloger. – Warszawa : M.
Arct, 1907. – 48 s., 1 mapa. – (Książki dla Wszyst-
kich ; 489)

BJ 69029

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Białowieża w albumie / Zygmunt Gloger. – War-
szawa : nakł. autora, 1902. – 40 s.

Kop. 90
69030

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Białowieża w albumie / Zygmunt Gloger. – War-
szawa : nakł. autora, 1903 (Warszawa : P. La-
skauer). – 40 s., 7 s. tabl. : il. ; 18 cm.

Kop. 80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69031

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Budownictwo drzewne i wyroby z drzewa
w dawnej Polsce. T. 1 / Zygmunt Gloger. – War-
szawa : [s.n.], 1907-1909 (Warszawa : W. Łazar-
ski). – 383 s. : il., pl. ; 26 cm.
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Ukazywało się poszytami.
Wydane z udziałem zapomogi Kasy Pomocy dla

Osób Pracujących na Polu Naukowem imienia J. Mia-
nowskiego

2000-2100 egz.
Rb. 8
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69032

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Budownictwo drzewne i wyroby z drzewa
w dawnej Polsce. T. 2 / Zygmunt Gloger. – War-
szawa : [s.n.], 1909-1910 (Warszawa : W. Łazar-
ski). – 192 s. : il., pl. ; 26 cm.

Ukazywało się poszytami. Tom nie ukończony.
Wydane z udziałem zapomogi Kasy Pomocy dla

Osób Pracujących na Polu Naukowem im. J. Mianow-
skiego

2200 egz.
Rb. 8
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69033

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Czy lud polski jeszcze śpiewa? / Zygmunt Glo-
ger. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1905
(Warszawa : J. Jeżyński). – 24 s. ; 19 cm.

Kop. 15
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69034

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Dolinami rzek : opisy podróży wzdłuż Niemna,
Wisły, Bugu i Biebrzy / przez Zygmunta Glo-
gera. – Warszawa : F. Hösick, 1903 (Kraków : W.
L. Anczyc). – [4], 218, [1] s. : il. ; 26 cm.

Przedmowa / Eliza Orzeszkowa.
Rb. 2.50 (kart.), rb. 3, rb. 3.50 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69035

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Encyklopedya staropolska illustrowana. T. 1 /
Zygmunt Gloger. – Warszawa : nakł. autora,
1901. – 316 s.

Rb. 3 (opr.), rb. 1 (przedpłata na t. ostatni)
69036

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Encyklopedja staropolska ilustrowana. T. 1, [A-D]
/ Zygmunt Gloger. – Warszawa : [s.n.], 1900 [i.e.
1901] ([Warszawa] : P. Laskauer i W. Babicki). – [4],
316 s. : il., nuty ; 26 cm.

Ukazywało się poszytami.
4500 egz.
Rb. 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69037

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Encyklopedja staropolska ilustrowana. T. 2, [D-
-K] / Zygmunt Gloger. – Warszawa : [s.n.], 1901

([Warszawa] : P. Laskauer i W. Babicki). – [2], II,
332 s. : il., nuty ; 26 cm.

Ukazywało się poszytami.
Wydane z udziałem zapomogi Kasy Pomocy dla

Osób Pracujących na Polu Naukowem im. J. Mianow-
skiego

4500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69038

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Encyklopedja staropolska ilustrowana. T. 3, [K-
-P] / Zygmunt Gloger. – Warszawa : [s.n.], 1902
([Warszawa] : P. Laskauer). – [2], 350 s. : il., nuty ;
26 cm.

Ukazywało się poszytami.
Wydane z udziałem zapomogi Kasy Pomocy dla

Osób Pracujących na Polu Naukowem im. J. Mianow-
skiego

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69039

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Encyklopedja staropolska ilustrowana. T. 4, [P-Ż]
/ Zygmunt Gloger. – Warszawa : [s.n.], 1903 ([War-
szawa] : P. Laskauer). – [2], II, 523, [5] s., 1 tabl. :
il., nuty, pl. ; 26 cm.

Ukazywało się poszytami.
Wydane z udziałem zapomogi Kasy Pomocy dla

Osób Pracujących na Polu Naukowem im. J. Mianow-
skiego

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69040

GLOGER, Zygmunt (1845-1910): Fraszki i opo-
wiadania : ze starych szpargałów ś.p. Karola Żery
zob. Żera, Karol Antoni: Toż

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Geografia historyczna ziem dawnej Polski /
Zygmunt Gloger. – Wyd. 2 popr. – Kraków :
Spółka Wydawnicza Polska, 1903 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – [4], 387 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Geografia historyczna dawnej Polski.
Kor. 4
BJ, BN, BŚ, BUW 69041

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Księga rzeczy polskich / oprac. Zygmunt Gloger. –
Wyd. wznowione. – Kraków : Księg. Ludowa K.
Wojnar, 1909. – [2], 537 s. ; 21 cm.

Bibliogr.
K 2.40 (opr.)
BJ, BN 69042

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Kwestja litewska : litera nocet - litera docet /
Zygmunt Glogier. – S.-Petersburg : [s.n.], 1905
([Wilno] : E. Nowicki). – 4 s. ; 22 cm.

Kop. 5
BJ, BN, BUW 69043
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POZ. 69056 GLOGER, ZYGMUNT

GLOGER, Zygmunt (1845-1910): Kwestya litew-
ska w prasie polskiej zob. Kwestya litewska
w prasie polskiej

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Nieznany śpiewnik historyczny polski z końca
wieku XVI-go / wyd. Zygmunt Gloger. – War-
szawa ; Kraków : W. L. Anczyc, 1905 (Kraków : W.
L. Anczyc). – 55, [1] s. : il., nuty ; 27 cm.

Nadtyt.: W 400-setną rocznicę urodzin Mikołaja Reja.
Rb. 1.20 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69044

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Obrzęd weselny polski z pieśniami i przemo-
wami / zebr. i opisał Zygmunt Gloger. – War-
szawa : skł. gł. „Księg. Polska” J. Sikorska, 1901
(Warszawa : J. Jeżyński). – 123 s. ; 18 cm.

Kop. 25
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 69045

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Odrodzenie przez lud. – [Warszawa : s.n., 1906]. –
8 s. ; 22 cm.

Wyd. anon. Opis wg nagł.
BJ 69046

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Ojczyzna ze stanowiska chrześcijańskiego / od-
czytał Z. G. – Warszawa : nakł. autora, 1906 ([War-
szawa] : W. Musielewicz). – 8 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Zygmunt Gloger. Opis
wg okł.

BJ, BN 69047

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Ojczyzna ze stanowiska chrześcijańskiego / od-
czytał Z. G. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1906]. – 8 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Zygmunt Gloger. Opis
wg nagł.

Kop. 2
BN 69048

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Ojczyzna ze stanowiska chrześcijańskiego / Z.
Gloger. – [S.l. : s.n., 1911]. – 8 s.

69049

GLOGER, Zygmunt (1845-1910): Pieśni dawne
zob. Pieśni dawne

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Popas w Sławopolu / napisał Zygmunt Gloger. –
Poznań : „Przyjaciel Ludu”, 1902 ([Poznań] : J. F.
Tomaszewski). – 66 s. ; 16 cm.

BN 69050

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Przestroga / [Mazur]. – [Warszawa : s.n., 1906]
([Warszawa : W. Musielewicz]). – 8 s. ; 23 cm.

Przeciw strajkom.
Pod tekstem pseud. aut., nazw.: Zygmunt Gloger.

Opis wg nagł.
BJ, BN 69051

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Przestroga / [Mazur]. – [Warszawa : Gebethner
i Wolff, 1906] ([Warszawa : W. Musielewicz]). –
8 s. ; 20 cm.

Przeciw strajkom.
Pod tekstem pseud. aut., nazw.: Zygmunt Gloger.

Opis wg nagł.
Kop. 2
BJ, BN 69052

GLOGER, Zygmunt (1845-1910): Rok polski w ży-
ciu, tradycyi i pieśni zob. Rok polski w życiu, tra-
dycyi i pieśni

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Sen ziemianina / Zygmunt Gloger. – Łomża : Tyg.
„Wspólna Praca”, 1910 ([Łomża] : A. Krzyżanow-
ski). – 15 s. ; 19 cm.

Kop. 15
BN, BUW 69053

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Słownik imion własnych / Zygmunt Gloger. –
Warszawa : [s.n.], 1909 ([Warszawa] : Rubieszew-
ski i Wrotnowski). – S. [2], 26-31 ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Antropolo-
gicznych, Społecznych, Historyi i Filozofii. R. 2: 1909
z. 3.

100 egz.
BJ, BUW 69054

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Śpichlerze zbożowe w dawnej Polsce : fragm.
dzieła, w krótce wyjść mającego p.t. „Budownic-
two drewniane dawnej Polski” / Zygmunt Glo-
ger. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1906. –
11 s. : il. ; 17 cm.

Osobne odb.: Przegląd Rolniczy. 1906 nr 17/18.
Kop. 30
BN 69055

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Z dwóch światów słowiańskich / Z. Gloger. – Kra-
ków : Księg. K. Wojnar, 1907 (Kraków : W. Kor-
necki i K. Wojnar). – 23 s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
Hal. 60
BN 69056
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GLOGER, ZYGMUNT POZ. 69057

GLOGER, Zygmunt (1845-1910)
Z dwóch światów słowiańskich / [Z. Gl.]. – [War-
szawa : s.n., 1907] (Warszawa : Druk. „Gazety
Rolniczej” W. Musielewicz). – 15 s. ; 22 cm.

Pod tekstem krypt. aut., nazw.: Zygmunt Gloger.
Opis wg nagł.

2000 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 69057

GLOGER, Zygmunt (1845-1910): Zabawy, gry, za-
gadki, żarty i przypowieści z ust ludu i ze starych
książek zob. Zabawy, gry, zagadki, żarty i przy-
powieści z ust ludu i ze starych książek

GLOGER, Zygmunt (1845-1910): Zabawy, gry, za-
gadki i przypowieści z ust ludu i ze starych ksią-
żek zob. Zabawy, gry, zagadki i przypowieści
z ust ludu i ze starych książek

GLOGERÓWNA, Janina
Z sierocej doli / przez Janinę Glogerównę. – War-
szawa : „Księg. Polska” J. Sikorska, 1903 (War-
szawa : J. Sikorski). – 57, [2] s. ; 19 cm.

Powiastki.
Na okł. nazw. aut.: Janina Glogierówna.
Kop. 12
BJ, BN, BUW 69058

GLOGERÓWNA, Janina
Z sierocej doli / przez Janinę Glogerównę. – Wyd.
2. – Warszawa : [s.n.], 1908 (Warszawa : J. Sikor-
ski). – 42, [1] s. ; 21 cm.

Powiastki.
Na okł. nazw. aut.: Janina Glogierówna.
3000 egz.
Kop. 12
BN, BUW 69059

GLOGIER, Maciej (1869-1940)
Wyjaśnienia faktyczne do sprawy p. J. Więckow-
skiej przeciwko Towarzystwu dla Utrzymywania
i Prowadzenia Średniej Szkoły Żeńskiej w Rado-
miu o unieważnienie darowizny w odpowiedzi
na oszczercze artykuły gazety „Opinja” z dnia 19
i 20 lutego 1930 roku / oprac. Maciej Glogier. – Ra-
dom : [s.n.], 1930 ([Radom] : S. Nowakowski). –
31 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
2000 egz.
Gr 30
BN, KMT 69060

La gloire du football : recueil des meilleures pa-
ges sur le football. – Paris : Montaigne, [1933]. – ? s.

Préface / Jean Giraudoux.
Zawiera m.in. utwory Kazimierza Wierzyńskiego.
Fr 12

69061

Glokn : dokumentn fun kunst un gedank in der
najer welt-wendung / ojsgekliben fun A. Kacizne
un J. Waserman. – Warše : „Klorkajt”, 1921 ([War-
szawa] : Br. Wójcikiewicz). – 80 s. : il. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Dzwony : dokumenty na temat sztuki i myśli
w duchu nowego światopoglądu.

Jid.
1000 egz.

69062

GLOMBOWSKI, Friedrich (1906-)
Frontiers of terror : the fate of Schlageter and his
comrades / Friedrich Glombowski ; transl. from
the German by Kenneth Kirkness. – 1 publ. in
England. – London : Hurst & Blackett, 1935 (St.
Albans : The Gainsborough Press). – 286 s., 31
tabl. : il., mapa ; 22 cm.

Introduction / Ernst von Salomon.
M.in. dotyczy plebiscytów na Górnym Śląsku i po-

wstań śląskich.
BN 69063

GLOMBOWSKI, Friedrich (1906-)
Organisation Heinz (O. H.) : das Schicksal der
Kameraden Schlageters / nach Akten bearbeitet
von Friedrich Glombowski. – Berlin : R. Hobbing,
1934. – 240 s., 47 tabl. : il., mapy, tab. ; 24 cm.

Dotyczy Górnego Śląska w latach 1918-1931.
BUW 69064

GLONAR, Joža: Stare žalostne zob. Stare žalostne

GLORIEUX, Palémon (1892-1979)
By plon był obfitszy : wskazania dla asysten-
tów kościelnych AK / P. Glorieux ; przeł. z fr.
Marian Zamiara ; [okł. proj. Wł. W. Spychal-
ski] ; Wydawnictwo Katolickiego Związku Mło-
dzieży Żeńskiej - Katolickiego Związku Mło-
dzieży Męskiej. – Poznań : „Ostoja”, 1939 (Po-
znań : „Ostoja”). – 183, [5] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Pour mieux servir.
BN 69065

GLORIEUX, Palémon (1892-1979)
Paweł apostoł Chrystusa / P. Glorieux ; przeł.
z fr. Wiesława Jabłońska ; [okł. proj. Wł. W. Spy-
chalski] ; Wydawnictwo Katolickiego Związku
Młodzieży Żeńskiej - Katolickiego Związku Mło-
dzieży Męskiej. – Poznań : „Ostoja”, 1939 ([Po-
znań : „Ostoja”]). – 117, [6] s. : 2 mapy ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Paul apôtre du Christ Jésus.
BN 69066

234



POZ. 69080 GLOSS, ZOFIA

GLORYFIKACJA ks. Marka : sprawozdanie z re-
feratu... zob. Życzyński, Henryk: Toż

Glosologia czyli Symbolika i mowa głosek. [Cz.
1]. – [S.l.] : nakł. autora, [post 1937] (Grudziądz :
J. Bielicka). – 313 s. ; 20 cm.

BN 69067

GLOSS, Zofia
Anioł polskiej ziemi : obraz sceniczny w 5 ak-
tach na tle życia Wandy Malczewskiej / Zofia
Glosówna. – Katowice : nakł. i dr. Księg. i Druk.
Katolicka, [1938]. – 40 s. ; 17 cm. – (Biblioteka Sce-
niczna K.D.K [Księgarni i Drukarni Katolickiej] ;
nr 32)

BN 69068/9

GLOSS, Zofia
Ciernista droga : druga część „Róż świętej Elż-
biety” : obraz sceniczny w 5 aktach / Zofja Glos-
sówna. – Lwów : Red. Dzwonka Trzeciego Za-
konu, 1926 ([Lwów] : Druk. Mieszczańska). –
47 s. ; 18 cm.

BN 69070

GLOSS, Zofia
Obrońca Lwowa błog. Jan z Dukli : obrazek
sceniczny w 4 odsłonach / Zofja Glossówna. –
Lwów : Red. „Dzwonka Trzeciego Zakonu”, 1933
([Lwów] : Druk. Księg. Polskiej B. Połoniec-
kiego). – 31 s. ; 17 cm.

2000 egz.
BN 69071

GLOSS, Zofia
Pokusa : sztuka w 3-ech aktach / Zofja Glosówna ;
[Wydawnictwo Katolickiego Związku Młodzieży
Żeńskiej]. – Poznań : „Ostoja”, 1936 (Poznań :
„Ostoja”). – 30 s. ; 20 cm. – (Teatr dla Młodzieży
Żeńskiej ; nr 44)

BN, BUP 69072

GLOSS, Zofia
Przez krzyż do chwały : obraz sceniczny w 5 od-
słonach na tle życia błogosław. Bronisławy panny
Zakonu świętego Norberta ; dod.: Opiekunka sie-
rot : obrazek sceniczny dla dzieci w 3 odsłonach /
Zofia Gloss. – Kraków : Fundusz Kanonizacyjny
bł. Bronisławy-Konwent P.P. Norbertanek, 1937
([Kraków] : Druk. „Powściągliwość i Praca”). –
42, [1] s. ; 19 cm.

BN, BUP 69073

GLOSS, Zofia
Róże św. Elżbiety / Glossówna. – [Lwów : Red.
Dzwonka Trzeciego Zakonu, ante 1928]. – ? s.

Gr 50
69074

GLOSS, Zofia
Serca czarnych : sztuka misyjna w 5 aktach
/ Zofia Glosówna ; [Wydawnictwo Katolic-
kiego Związku Młodzieży Męskiej]. – Poznań :
„Ostoja”, 1935 [i.e. 1934] (Poznań : „Ostoja”). –
40 s. ; 21 cm. – (Teatr dla Młodzieży Męskiej ;
nr 44)

2000 egz.
BN, BUP 69075

GLOSS, Zofia
Serce matki : obrazek scen. dla młodzieży żeń-
skiej w 4 aktach / Zofia Glosówna. – Kraków :
Księża Misjonarze, 1937. – 29 s. ; 20 cm. – (Teatr
dla Dzieci Marii ; nr 2)

BN 69076

GLOSS, Zofia
Św. Małgorzata z Kortony „Magdalena Francisz-
kańska” : sztuczka religijna w 7 obrazach / Zofja
Glossówna. – Lwów : Red. Dzwonka Trzeciego
Zakonu, 1926 ([Lwów] : Druk. Mieszczańska). –
45 s. ; 19 cm.

BN 69077

GLOSS, Zofia
Święta Klara : dziewica Drugiego Zakonu św.
Franciszka z Asyżu : sztuczka sceniczna w 8 obra-
zach / Zofja Glossówna. – Lwów : Red. Dzwonka
Trzeciego Zakonu, [1928] ([Lwów] : Druk. Aka-
demicka). – 63, [1] s. ; 19 cm.

BN 69078

GLOSS, Zofia
Święta niewolnica : sztuka w 5-ciu aktach z cza-
sów pierwszych chrześcijan / Zofia Glosówna ;
[Wydawnictwo Katolickiego Związku Młodzieży
Żeńskiej]. – Poznań : „Ostoja”, [1939] (Poznań :
„Ostoja”). – 48 s. ; 20 cm. – (Teatr dla Młodzieży
Żeńskiej ; nr 46)

2000 egz.
BN, BUP 69079

GLOSS, Zofia
Święta Zyta : służąca - tercjarka : sztuczka
sceniczna w 4 obrazach / Zofja Glossówna. –
Lwów : Red. Dzwonka Trzeciego Zakonu, [1928]
([Lwów] : Druk. Akademicka). – 59 s. ; 19 cm.

BN 69080
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GLOSS, ZOFIA POZ. 69081

GLOSS, Zofia
W hołdzie błogosławionej Bronisławie : zbiór
fragmentów scenicznych, deklamacji itd. na aka-
demie i obchody uroczyste ku czci Błogosławio-
nej : 1839-1939 / Zofia Glossówna. – Kraków :
Konwent PP. Norbertanek : Fundusz Kanoniza-
cyjny Błogosławionej Bronisławy, [1938] ([Kra-
ków] : Druk. „Powściągliwość i Praca”). – 46, [2] s. ;
18 cm.

BN, BUW 69081

GLOSS, Zofia
Za wieczną prawdę : dramat religijny w 5-ciu ak-
tach / Zofja Glosówna ; [Wydawnictwo Zjedno-
czenia Młodzieży Polskiej]. – Poznań : „Ostoja”,
1933 (Poznań : „Ostoja”). – 43, [1] s. : nuty ; 20 cm. –
(Teatr dla Młodzieży Żeńskiej ; nr 38)

4000 egz.
Gr 90
BN, BUP 69082

GLOSS, Zofia
Żółta misjonarka : sztuka misyjna w 4 ak-
tach / Zofja Glosówna ; [Wydawnictwo Katolic-
kiego Związku Młodzieży Żeńskiej]. – Poznań :
„Ostoja”, 1935 [i.e. 1934] (Poznań : „Ostoja”). –
38 s. ; 21 cm. – (Teatr dla Młodzieży Żeńskiej ;
nr 42)

2000 egz.
BN, BUP, BUW 69083

GLOTZÓWNA, Maria
Gwiazdka strzyżyka / Marya Glotzówna. – War-
szawa : nakł. i dr. M. Arct, 1904. – 40 s. : il. – (Moje
Książeczki)

Kop. 6
69084

GLOTZÓWNA, Maria
Gwiazdka strzyżyka : powiastka dla dzieci /
Marja Glotzówna. – Wyd. 3. – Warszawa : wy-
daw. i dr. M. Arct, 1914. – 34 s. : il.

2000 egz.
Kop. 6

69085

GLOTZÓWNA, Maria
Krótkie opowiadania i obrazki z życia zwierząt
/ z ang. oprac. Marja Glotzówna. – Warszawa :
nakł. i dr. M. Arct ; Kraków : S. A. Krzyżanow-
ski, 1908. – 74, [1] s. : il. ; 19 cm. – (Moja Bibljo-
teczka ; 71)

Kop. 40
BJ 69086

GLOTZÓWNA, Maria
Kucharz jarski czyli Zbiór przepisów jak przyrzą-
dzać zarówno potrawy smaczne i zdrowe jak i ta-
nie i wykwintne / pod red. i wg wskazówek Józefa
Drzewieckiego ułożyła Marja Glotz. – Warszawa :
nakł. i dr. Leppert, [1903]. – VIII, 272, XV s. ; 18 cm.

Przedmowa / Józef Drzewiecki.
Rb. 1.20, rb. 1.35 (opr.)
BN 69087

GLOTZÓWNA, Maria
Ładniutkie powiastki dla małych dzieci / podług
oryg. ang. oprac. A.[!] Glotzówna. – Warszawa :
wydaw. i dr. M. Arct, 1908. – 93, II s. : il. – (Moja
Biblioteczka)

3000 egz.
Kop. 30

69088

GLOTZÓWNA, Maria
Przykrość nagrodzona / z oryg. niem. oprac. Ma-
rya Glotz. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1907. –
30 s. – (Moje Książeczki ; nr 48)

Kop. 6
69089

GLOTZÓWNA, Maria
Przykrość nagrodzona / z oryg. niem. oprac. Ma-
ria Glotz. – Wyd. 3. – Warszawa : M. Arct, [1918]. –
32 s. ; 14 cm. – (Moje Książeczki ; nr 48)

BUW 69090

GLOTZÓWNA, Maria: Z dziejów ruchu kobie-
cego zob. Dohm, Hedwig: Toż

GLOVER, Terrot Reaveley (1869-1943)
Świat starożytny / T. R. Glover ; przeł. Stefan Prze-
worski. – Warszawa : „Biblioteka Wiedzy” Trza-
ska, Evert i Michalski, [1938] (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – [4], 336, s., 63 tabl., 4 mapy : il., mapy,
tab. ; 22 cm. – (Biblioteka Wiedzy ; t. 33)

Tyt. oryg.: The ancient world.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69091

GLOVÌNS’KIJ, Jevgen (1894-)
F̀ınansi U.S.S.R / Jevgen Ġlov̀ın’skij. – Varšava :
Ukraiński Instytut Naukowy, 1938 (W[arsza]wa :
P. Szwede). – 330, [1] s. : tab. ; 24 cm. – (Prac̀ı
Ukräıns’kogo Naukovogo Ìnstitutu. Ser̀ıja Eko-
nomična ; kn. 9)

Tyt. równol.: Finanse Ukrainy Radzieckiej / Euge-
niusz Głowiński = Les finances publiques de l’Ukraine
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POZ. 69102 GLUCK, CHRISTOPH WILLIBALD

Soviétique / Eugéne Glovinski. Na okł. r. wyd.: 1939.
Numeracja serii gł.: t. 41.

Alf. ukr.
Bibliogr. s. 314-319.
Zł 10
BN, BUW 69092

GLOVÌNS’KIJ, Jevgen (1894-)
Sučasǹı probljemi ekonomı̀ki Ukräıni / Je.
Glov̀ın’skij, K. Mac̀ıjevič, V. Sadovs’kij. – Varšava :
[s.n.], 1931 (L’v̀ıv : „Promisl Grafičǹıj”). – 159,
[12] s. : tab. ; 26 cm. – (Prac̀ı Ukräıns’kogo Na-
ukovogo Ìnstitutu. Ser̀ıja Ekonomična ; kn. 1)

Stanowi t. 1 publikacji.
Numeracja serii gł.: t. 3.
Streszcz. pol., fr. alf. ukr.
Bibliogr.
T. 2 zob. Sučasǹı probljemi ekonomı̀ki Ukräıni.
BJ, BN, BUP, BUW 69093

GLUBOKOVSKÌJ, Nikolaj Nikandrovič
(1863-1937)
Russkaja bogoslovskaja nauka v" eja istoričes-
kom" razvit̀ıi i nověǰsem" sostojaǹıi / N. N. Glu-
bokovsk̀ıj. – Varšava : Red. „Voskresnoe Čteǹıe”,
1928 ([Varšava] : Sinodal’naja Tip.). – 115, [1] s. ;
23 cm.

Ot avtora / N. N. Glubokovsk̀ıj.
Bezplatnoe pril. k": Voskresnoe Čteǹıe. 1928 nr 34.
Alf. ros.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 69094

GLUCK, Christoph Willibald (1714-1787)
Armide / Ch. Gluck. – Varsovie [etc.] : Gebe-
thner & Wolff, [1912] (Warszawa : J. Cotty). –
3 s. ; 34 cm. – (Choix de Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Degré 1 ; [nr.] 22)

Zawiera również inny utwór aut.: Gavotte d’Iphigé-
nie en Aulide.

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1166 W : kop. 20
BN 69095

GLUCK, Christoph Willibald (1714-1787)
Gavotte : pour piano à 2 mains / Gluck-Brahms. –
Warszawa : L. Idzikowski, [ca 1923] ([Warszawa] :
Druk. Społeczna : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 5,
[1] s. ; 33 cm.

Znak wydaw.: L. 7184 I.
BN 69096

GLUCK, Christoph Willibald (1714-1787)
Gavotte d’Armide / Ch. Gluck. – Varsovie : Gebe-
thner & Wolff, cenz. 1904 (Warszawa : Pospieszna

Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Mękarski : J. Cotty). – 5,
[1] s. ; 34 cm. – (Choix de Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Degré 1 ; [nr.] 159)

Zawiera również inny utwór aut.: Gavotte d’Iphigé-
nie en Aulide.

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 2961 W : kop. 30
BN 69097

GLUCK, Christoph Willibald (1714-1787)
Gavotte d’Armide / Ch. Gluck. – [S.l. : s.n., 1908]. –
? s. – (Collection des Pièces pour Piano à Quatre
Mains : choisies, revues et doigtées par Rodolphe
Strobl. Degré 2 ; nr. 25)

Kop. 20
69098

GLUCK, Christoph Willibald (1714-1787)
Gavotte d’Armide / Ch. Gluck. – Varsovie [etc.] :
Gebethner & Wolff, [1912] (Varsovie : B. Wierz-
bicki). – 5 s. ; 33 cm. – (Choix de Compositions
Classiques et Modernes pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Degré 1 ; [nr.] 159)

Zawiera również inny utwór aut.: Gavotte d’Iphigé-
nie en Aulide.

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 2961 W : kop. 30
BN 69099

GLUCK, Christoph Willibald (1714-1787)
Gavotte d’Armide / Ch. Gluck. – Varsovie [etc.] :
Gebethner & Wolff, 1920 (Varsovie : B. Wierz-
bicki). – 5, [1] s. ; 34 cm. – (Choix de Compositions
Classiques et Modernes pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Degré 1 ; [nr.] 159)

Zawiera również inny utwór aut.: Gavotte d’Iphigé-
nie en Aulide.

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 2961 W : kop. 30
BN 69100

GLUCK, Christoph Willibald (1714-1787)
Orfeusz i Eurydyka : opera w 3-ch aktach / Chr.
W. Gluck ; libretto Ranieri di Calzabigi ; przekł.
pol. Jerzego Guranowskiego. – Warszawa : F. Sy-
rewicz, [ca 1917] ([Warszawa] : Druk. Teatralna F.
Syrewicz). – 20 s. ; 13 cm.

Fen. 60
BN 69101

GLUCK, Christoph Willibald (1714-1787)
Orfeusz i Eurydyka : opera w 3-ch aktach / Chr.
W. Gluck ; libretto Ranieri di Calzabigi ; pol.
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przekł. Jerzego Guranowskiego ; streścił J. G. –
Warszawa : Księg. H. Wajner, cenz. 1918 ([War-
szawa] : A. Gins). – 8 s. ; 17 cm.

Fen. 40
BN 69102

GLÜCK, Henryk (1881-1929)
Duch literatury serbskiej / Henryk Glück. –
Kraków : nakł. autora, 1904 ([Kraków] : Druk.
„Czasu”). – 26 s. ; 20 cm.

Odb.: Czas. [R. 57: 1904 nr 147-150].
BN 69103

GLÜCK, Julius
Jubilea Universala Kongreso Esperantista : al-
bumo Kraków 1912 / [Julius Glück]. – [S.l. : s.n.,
1913] (Kraków : Presejo „Ludowa”). – [4], 20 s., 29
tabl. : il. ; 24 cm.

VIII Universala Kongreso Esperantista.
Tyt. okł.: Albumo. Nazw. aut. pod tekstem na s. 16.
BJ, BN 69104

GLÜCK, Mieczysław
Miłość jako podstawa małżeństwa / Mieczysław
Glück. – Łódź : M. Stifter, 1909 (Warszawa : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – 59 s.

3500 egz.
Hal. 90, kop. 35

69105

GL "UCK, Szymon (nazw.) zob. Barylski, Stefan
(pseud.)

GLUCK, Władysław (1886-1942)
Gavrilo Princip : rozdział z większej monogra-
fji charakteryzującej, w dwudziestą rocznicę, tło
i przebieg zamachu w Sarajewie z 28 czerwca
1914 r. / Władysław Gluck. – Kraków : [s.n.], 1934
(Kraków : Druk. „Czasu”). – 29 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. [R. 13]: 1934 nr 146.
BN 69106

GLUCK, Władysław (1886-1942)
Hadżi Lojo / Władysław Gluck. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : „Druk. Polska” w dzierż.
Sp. Wydaw. Czasopism). – 39 s. ; 23 cm.

[Odb.: Przegląd Współczesny. R. 17: 1938 nr 199-200].
BN, BUP, BUW 69107

GLUCK, Władysław (1886-1942)
Przepisy dotyczące wyborów do rad miejskich
i sejmików powiatowych na obszarze wojewódz-
twa poznańskiego i pomorskiego / oprac. Włady-
sław Gluk. – Poznań : [s.n.], 1928 (Poznań : Rolni-
cza Druk. i Księg. Nakładowa). – 111, [1] s. : tab. ;
22 cm. – (Zeszyty Prawa Administracyjnego ; z. 7)

1000 egz.
BJ, BN 69108

GLUCK, Władysław (1886-1942)
Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej
o granicach Państwa z dnia 23-go grudnia 1927
roku (Dz.U.R.P. nr 117 pozycja nr 996) oraz prze-
pisy paszportowe / [oprac. Władysław Gluk]. –
Poznań : [s.n.], 1928 (Poznań : Druk. Rolnicza
i Księg. Nakładowa). – 71, [1] s. ; 24 cm. – (Ze-
szyty Prawa Administracyjnego ; z. 6)

Nazw. aut. na s. 3.
1500 egz.
BJ, BN 69109

GLUCK, Władysław (1886-1942)
Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej
o Policji Państwowej z dnia 6-go marca 1928
roku (Dz.U.R.P. nr 28 pozycja nr 257 z dnia 13
marca 1928) / oprac. Władysław Gluk. – Poznań :
[s.n.], 1928 (Poznań : Druk. Rolnicza). – 66, [1] s. ;
24 cm. – (Zeszyty Prawa Administracyjnego ; z. 2)

1500 egz.
BJ, BN 69110

GLUCK, Władysław (1886-1942)
Sarajewo : (historja zamachu sarajewskiego) /
Władysław Gluck. – Kraków : [s.n.] Warszawa
[etc.] : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1935 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 229, [2] s., 3 tabl. : mapa, pl. ;
25 cm. – (Prace Polskiego Towarzystwa Badań Eu-
ropy Wschodniej i Bliskiego Wschodu / pod red.
Wacława Lednickiego ; nr 9)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
650 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 69111

GLUCK, Władysław (1886-1942)
Sarajewo w czerwcu 1914 r. : wspomnienia / Wła-
dysław Gluck. – Kraków : [s.n.], 1933 (Kraków :
Druk. „Czasu” pod zarz. L. Wójcika). – 29 s. ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. [R. 12]: 1933 nr 138.
BN, BUP, BUW 69112

GLUCK, Władysław (1886-1942)
Szecher-Sarajewo / Władysław Gluck. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : „Druk. Polska”
w dzierż. Sp. Wydaw. Czasopism). – 52 s. : il. ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. [R. 16: 1937 nr 8/9].
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 69113

GLUCK, Władysław (1886-1942)
Ustawa o stowarzyszeniach z dnia 19-go kwietnia
1908 roku (Dziennik Urz. Rzeszy Niem. str. 151)
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/ [oprac. Władysław Gluk]. – Poznań : [s.n.], 1930
(Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). –
86, [1] s. ; 23 cm. – (Zeszyty Prawa Administracyj-
nego ; z. 9)

Nazw. aut. poza s. tyt.
1520 egz.
BJ, BN 69114

Glück und Unglück der grosspolnischen Grenz-
kreise : (der deutsche Druck auf das Grenzge-
biet) : eine Aufsatzreihe aus dem „Kurier Poznań-
ski”, Juni-Juli 1938 / dienstliche Uebersetzung der
Publikationsstelle des Preuss. Geheimen Staatsar-
chivs in Berlin-Dahlem. – [Berlin : s.n.], 1938. – [1],
46 k. jednostr. ; 30 cm. – ([Übersetzungen Polni-
scher Bücher und Aufsätze] / Publikationsstelle ;
nr 145)

Powiel.
Do użytku służbowego.
RM 1
BJ 69115

Glück und Unglück der grosspolnischen Grenz-
kreise : eine Aufsatzreihe aus dem „Kurier Po-
znański”, September-Oktober 1938 / dienstliche
Uebersetzung der Publikationsstelle in Berlin-
-Dahlem. – [Berlin : s.n.], 1939. – 16 k. pag. varia ;
30 cm. – ([Übersetzungen Polnischer Bücher und
Aufsätze] / Publikationsstelle ; 180)

Powiel.
Do użytku służbowego.
BJ 69116

GL "UCKSMAN, Cecylia (nazw.) zob. Marion
(pseud.)

GLÜCKSMAN, Stanisław (1904-)
Pomiar długości fali światła / S. Glücksman. –
[Wilno : s.n., 1938] ([Wilno : „Zorza”]). – 4, [1] s. :
il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. [T. 10]: 1938/[1939]
z. 1.

Opis wg nagł.
BJ, BN 69117

GLÜCKSMAN, Stanisław (1904-)
Przyczynki do wykorzystania radia (wzmacnia-
cza) w szkole / Stanisław Glücksmann. – Cho-
rzów : [s.n.], 1938 (Cieszyn : P. Mitręga). – 12 s. :
il. ; 23 cm.

Odb.: Sprawy Szkolne na Śląsku. [R. 4]: 1938 nr 7.
100 egz.
BN 69118

GLÜCKSMANN, Adolf
Tragödie in Rawitsch : Ballade / Adolf Glücks-
mann. – Görlitz : Görlitzer Volkszeitung, 1922. –
24 s.

69119

GLÜCKSMANN, Siegmund (1884-1942)
Ein Ausweg aus der Krise : um das Schicksal
einer Generation in der Verfallszeit des Kapita-
lismus / Siegmund Glücksmann. – Bielsko : S.
Glücksmann, 1934. – 15 s.

69120

GLÜCKSMANN, Siegmund (1884-1942)
Das Wohnungsproblem in Polen / von Siegmund
Glücksmann. – Bielsko : Deutsche Sozialistische
Arbeitspartei in Polen, [1930] ([Bielsko] : G. Jenk-
ner). – 35 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
3000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 69121

GLUECKSMANN, Stefan
Ruchy społeczne w Gdańsku w początkach re-
formacji : (1522-1526) = Mouvements socials à
Dantzig au commencement de la réformation :
(1522-1526) / Stefan Gluecksmann. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : J. Cotty). – 26 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 2 [Nauk Historycz-
nych, Społecznych i Filozoficznych. R.] 30: 1937 [z. 4/6].

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW, KMT 69122

GLUECKSMANN, Stefan
„Schandbrief” gdańskiej rady z 1525 r. / [Stefan
Gluecksmann]. – [S.l. : s.n., 1936]. – S. 452-457 ;
24 cm.

[Odb.: Kwartalnik Historyczny. Lwów R. 50: 1936
z. 3].

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Tekst pol. i niem.
KMT 69123

GLUECKSTEIN-ŻEGOTA, Antoni zob. Żegota-
-Glueckstein, Antoni

GLUM, O. (pseud.) zob. Bab̀ıj, Oles’ (nazw.)

GLUŠKEVIČ, Mar̀ıan (1878-1935)
Avstr̀ıjsk̀ıj naslědstvennyj zakon / populjarno
izložil M. Gluškevič". – L’vov" : [s.n.], 1907
([L’vov"] : Tip. Stavrop̀ıgijskogo Instituta pod"
upravleniem" M. Refcja). – 136, [5] s., 1 tabl. ;
18 cm. – (Izdaǹıja Obščestva im. Mich[aila]
Kačkovskogo ; č. 379-380)

Alf. ros.
BUW 69124
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GLUŠKEVIČ, Mar̀ıan (1878-1935)
Praktičesk̀ıe kursy russkago jazyka / M. Gluške-
vič" = Praktyczny kurs ruskiego języka / M.
Głuszkiewicz. – L’vov" : A. B. Gluškevič", 1908
(L’vov" : Udělovaja Tip.). – 96, [1] s. ; 23 cm.

Vyp. 1, Krov’ / P. P. Gnědič".
Tyt. równol: Praktischer Kursus der russischen Spra-

che. Na k. tyt. również tyt. równol. zeszytu: Z. 1, Krew
/ P. P. Gniedicz = H. 1, Das Blut / P. P. Gnjeditsch.

Alf. ros.
BJ 69125

GLUŠKEVIČ, Mar̀ıan (1878-1935)
Russk̀ıj narod", ego zemlja i istor̀ıja / Mar̀ıan"
Gluškevič". – L’vov" : Russkoe Izdatel’skoe
Obščestvo, 1912. – 38 s., 1 mapa : wykr. ; 25 cm.

Alf. ros.
BN 69126

GLUSKIN, M.
Čornas paanejoch = Tolkovatel’ : raz"jasnenie
někotorych měst" iz" Svjaščennago Pisaǹıja / M.
Gluskin". – Vil’na : izd. avtora, 1915 ([Vil’na] : F.
Garber). – 14 s. ; 17 cm.

Alf. hebr.
2000 egz.

69127

GLUŠKOV, Viktor Grigor’evič (1883-1939)
Sur l’organisation du Service hydrologique
à l’ U.R.S.S. / par W. G. Gloushkoff, N. W. Si-
monoff ; Institut Hydrologique de l’État, Lenin-
grad. – Warszawa : Min. des Travaux Publics, 1930
(Warszawa : Druk. Państwowa). – 6 s. ; 24 cm.

3-ème Conférence Hydrologique des États Baltiques.
Warszawa 1930.

Opis wg okł.
350 egz.
BJ, BN, BUW 69128

GLUZIŃSKI, Eugeniusz (1852-1936)
Toast : na chór mieszany / Gluziński-Cetwiński. –
[Partytura]. – [Warszawa] : Mies. „Chór”, [1937]
([Warszawa] : „Zgoda” J. Klimczak). – [4] s. ;
25 cm. – (Wydawnictwo „Chór” ; nr 87)

A capp.
Gr 10
BN, BUP 69129

GLUZIŃSKI, Józef (1889-1934)
Taniec i zwyczaj taneczny / Józef Gluziński. –
Lwów [etc.] : Wydaw. Zakładu Narodowego im.
Ossolińskich, [post 1925] ([Lwów] : Druk. Zakł.
Narodowego im. Ossolińskich pod zarz. J. Ziem-
bińskiego). – [4], 227, [2] s. ; 20 cm.

Bibliogr.
Zł 7.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69130

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
Cele i drogi propagandy wywrotowej / Henryk
Rolicki. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1927
([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – 101, [2] s. ;
20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Tadeusz Gluziński.
1000 egz.
Zł 1.80
BJ, BN, BUW, KMT 69131

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
Die jüdische Weltpolitik : die methodische Eige-
nart jüdischer Politik als Folge der Sonderstellung
des jüdischen Volkes / Zbigniew Krasnowski ; aus
dem Polnischen übersetzt von K. Oletzki. – Er-
furt : Bodung-Verl., 1937 ([s.l.] : Thiel & B"ohm
Buch- und Kunstdr.). – 149 s. ; 24 cm. – (Welt
Dienst Bücherei ; H. 6)

Tyt. oryg.: Światowa polityka żydowska. Na s. tyt.
pseud. aut., nazw.: Tadeusz Gluziński.

BN 69132

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
O polskiej polityce gospodarczej : według
uchwał Rady Naczelnej Związku Ludowo-Naro-
dowego / Tadeusz Gluziński. – Warszawa : J. Za-
łuski, 1922 (Warszawa : Druk. Literacka). – [16] s. ;
21 cm. – (Biblioteka Podręczna „Zorzy”. Seria 3 ;
nr 26)

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 69133

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
Odrodzenie idealizmu politycznego / Tadeusz
Gluziński. – Warszawa : skł. gł. Dom Książki Pol-
skiej, 1935 (Warszawa : Druk. Literacka). – 172,
[2] s. ; 19 cm.

2000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 69134

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
Przygoda : dwie opowieści / Tadeusz Gluziński. –
Poznań : Wydaw. Polskie (R. Wegner), [1928] ([Po-
znań] : Concordia). – 229, [1] s. ; 17 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69135

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
Socjalizm, komunizm, anarchizm / Zbigniew Kra-
snowski. – Warszawa : [s.n.], 1936 [i.e. 1935] (War-
szawa : „Wzór”). – [8], 222 s. ; 23 cm.

240



POZ. 69146 GLUZIŃSKI, WŁADYSŁAW ANTONI

Nadtyt.: Światowa polityka żydowska. Na s. tyt.
pseud. aut., nazw.: Tadeusz Gluziński.

Pocz. zob. poz. 69139.
BJ, BN, BUW 69136

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
Sprawa ukraińska / Tadeusz Gluziński. – War-
szawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : P. Szwede). –
128 s. ; 18 cm. – (Biblioteka „Nowego Ładu”)

Na okł. r. wyd.: 1937.
BN, BUP, BUW 69137

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
Szkoła jednolita i „wychowanie państwowe” :
przyczynek historyczny / Henryk Rolicki. – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : Druk. Koop. Prac.
Druk.). – 24 s. ; 22 cm.

Odb.: Myśl Narodowa. [R. 11]: 1931 nr 16-17.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Tadeusz Gluziński.
BN 69138

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
Światowa polityka żydowska / Zbigniew Kra-
snowski. – Warszawa : „Patria”, 1934 (Warszawa :
Druk. Kooperatywy Prac. Druk.). – [8], 181, [3] s. ;
23 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Tadeusz Gluziński.
Cd. zob. poz. 69136.
BJ, BN, BUW 69139

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
Ustawa Konstytucyjna Reczypospolitej Polskiej
uchwalona przez Sejm Ustawodawczy w War-
szawie w dniu 17 marca 1921 r. / wstęp i obja-
śnienia napisał Tadeusz Gluziński. – Warszawa :
Związek Lud.-Narodowy, [1921] (Warszawa :
Druk. Literacka). – XI, 20 s. ; 23 cm.

30000 egz.
BJ, BN, BŚ 69140

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
Zmierzch Izraela / Henryk Rolicki. – Warszawa :
skł. gł. Administr. „Myśli Narodowej”, 1932 ([War-
szawa] : F. Wyszyński). – [4], 420, [3] s. ; 25 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Tadeusz Gluziński.
Bibliogr.
BN, BŚ, BUW, KMT 69141

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
Zmierzch Izraela / Henryk Rolicki. – Wyd. 2. –
Warszawa : skł. gł. Administracja „Myśli Naro-
dowej”, 1933 [i.e. 1932] ([Warszawa] : F. Wyszyń-
ski). – [4], 420, [3] s. ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Tadeusz Gluziński.
Bibliogr.
1000 egz.
BN, BUW, KMT 69142

GLUZIŃSKI, Tadeusz (1888-1940)
Zmierzch Izraela / Henryk Rolicki. – Wyd. 3. –
Warszawa : skł. gł. Administracja „Myśli Narodo-
wej”, 1933 ([Warszawa] : F. Wyszyński). – [4], 420,
[2] s. ; 25 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Tadeusz Gluziński.
Bibliogr.
Zł 8
BN, BUW 69143

GLUZIŃSKI, Władysław Antoni (1856-1935)
Choroby serca i naczyń krwionośnych / oprac.
Antoni Gluzinski. – Kraków : H. Altenberg, 1904
(Lwów : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 163 s. : il., wykr. ;
26 cm.

Osobne odb.: Nauka o chorobach wewnętrznych. T.
2. - Kraków, [1905].

Bibliogr.
BJ 69144

GLUZIŃSKI, Władysław Antoni (1856-1935)
O moim sposobie postępowania przy określeniu
charakteru zmiany w części odzwiernikowej żo-
łądka (czy ulcus ventriculi chr. czy już carcinoma
vertens) = Mon procédé d’exploration des lésions
de la partie pylorique de l’estomac (ulcère chro-
nigue ou bien ulcère chronique se transformant
déja en cancer) / Antoni Gluziński. – Prague :
[s.n.], 1928 (Prague : Česká Grafická Unie). – 13 s. ;
25 cm.

Zvl. ot.: Sbornik praćı na počest šedesátých naroze-
nin prof. dra Ladislava Syllaby. - [Prague, 1928].

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 69145

GLUZIŃSKI, Władysław Antoni (1856-1935)
O wpływie nadmiernej pracy fizycznej na narząd
krążenia : (z cyklu wykładów, urządzonych sta-
raniem Towarzystwa Zabaw Ruchowych w sali
ratuszowej w styczniu 1911 r.) / Antoni Gluziń-
ski. – Lwów : [s.n.], 1911 ([Lwów] : Druk. „Słowa
Polskiego” pod zarz. J. Ziembińskiego). – 12 s. ;
23 cm.

Opis wg okł.
BUP 69146
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GLUZIŃSKI, WŁADYSŁAW ANTONI POZ. 69147

GLUZIŃSKI, Władysław Antoni (1856-1935)
Uwagi nad etyologią, patogenezą i rozpoznawa-
niem wrzodu dwunastnicy : na podstawie wy-
kładu, wygłoszonego na 3 Zjeździe Internistów
Polskich we Lwowie d. 20 lipca 1914 r. / Antoni
Gluziński. – Kraków : [s.n.], 1917 (Kraków : Druk.
Uniw. Jag.). – 27 s.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1917 nr 1-3.
69147

GLUZIŃSKI, Władysław Antoni (1856-1935)
Uwagi nad t. zw. zapaleniem wrzedziejącym
kiszki grubej (colitis ulcerosa, colitis gravis, co-
litis chronica purulenta) i stosunkiem tego cier-
pienia do czerwonki (dysenteria) / Antoni Glu-
ziński. – Kraków : [s.n.], 1917 (Kraków : Druk.
Uniw. Jag.). – 14 s.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1917 nr 24-25.
69148

GLUZIŃSKI, Władysław Antoni (1856-1935)
Zarys historyi wydziałów lekarskich w Polsce :
mowa inauguracyjna przy otwarciu roku aka-
demickiego 1905/1906 dnia 12 października 1905
w Uniwersytecie Lwowskim / Antoni Gluziński. –
Lwów : nakł. autora, 1906 (Lwów : I Związkowa
Druk.). – 20 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP 69149

GLYN, Elinor (1864-1943)
Bogini nocy : powieść / Eleonora Glyn ; przekł.
autoryz. z ang. Felicji Zielińskiej. – Lwów ; War-
szawa : „Globus”, [1932] (Lwów : „Sztuka”). –
250 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Halcyone.
69150

GLYN, Elinor (1864-1943)
Godzina miłości / Eleonora Glyn ; przekł. autoryz.
z ang. Felicji Zielińskiej. – Lwów ; Warszawa :
„Globus”, 1934 ([Lwów] : A. Goldmann). – 306 s. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: Love’s hour.
1500 egz.

69151

GLYN, Elinor (1864-1943)
Ich noce : powieść / Eleonora Glyn. – Warszawa :
„Promień”, 1935 ([Warszawa] : „Rekord” : [na okł.]
„Progress”). – 247, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Three weeks. Tł.: Felicja Zielińska.
69152

GLYN, Elinor (1864-1943)
Jego sekretarka : (odrodzenie) : powieść / Elinor
Glyn ; przekł. autoryz. z ang. Felicji Zielińskiej. –
Lwów ; Warszawa : „Globus”, [1930] (Lwów :
„Sztuka”). – 300 s. ; 20 cm.

Na okł. nazw. aut.: Eleonora Glyn.
Inne wyd. zob. poz. 69156-69157.
2500 egz.
Zł 8
BN 69153

GLYN, Elinor (1864-1943)
Karjera Katarzyny Bush : powieść / Eleonora
Glyn ; przekł. autoryz. z ang. K. Dąbrowskiego. –
Lwów ; Warszawa : „Globus”, [1932] (Lwów : A.
Goldman). – 391 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: The career of Katherine Bush.
Zł 9

69154

GLYN, Elinor (1864-1943)
Kochanek Gwiniwery : powieść / Eleonora Glyn ;
z upoważnienia aut. przeł. z ang. Marceli Mark. –
Lwów ; Warszawa : „Globus”, [1933] (Lwów :
„Sztuka”). – 378 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Guinevere’s lover.
Zł 9
BN 69155

GLYN, Elinor (1864-1943)
Lord i jego sekretarka / Elinor Glyn ; przeł. z upo-
ważnienia aut. Marja Błońska-Wawrzykowska. –
Warszawa : „Rój”, 1931 [i.e. 1930] (Warszawa : F.
Wyszyński : [na okł.] „Progress”). – 227, [1] s. ;
22 cm.

Inne wyd. zob. poz. 69153.
Zł 6
BN, BUW 69156

GLYN, Elinor (1864-1943)
Lord i jego sekretarka : powieść współczesna /
Elinor Glyn. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa :
F. Wyszyński). – 207, [1] s. ; 22 cm.

Przeł.: Maria Błońska-Wawrzykowska.
Dod. powieściowy do: Gazeta Warszawska.
Inne wyd. zob. poz. 69153.
BN 69157

GLYN, Elinor (1864-1943)
Małżeństwo Ambrożyny : powieść / Eleonora
Glyn ; autoryz. przekł. z ang. Janiny Łaszczo-
wej. – Lwów : A. Bardach, 1936 ([s.l.] : Druk. Na-
kładowa). – 293 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: The reflections of Ambrosine.
69158
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POZ. 69172 GLYN, ELINOR

GLYN, Elinor (1864-1943)
Małżeństwo z kaprysu : powieść / Elinor Glyn ;
autoryz. przekł. z ang. Felicji Zielińskiej. – Lwów ;
Warszawa : „Globus”, [1931] (Lwów : „Sztuka”). –
254 s. ; 19 cm.

BN, BUP 69159

GLYN, Elinor (1864-1943)
Margrabinka / Elinor Glyn ; przeł. z ang. Ja-
nina Popławska. – Lwów : „Słowo Polskie”, 1909
(Lwów : Druk. „Słowa Polskiego” pod zarz. J.
Ziembińskiego). – 205 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. nazw. pierw. tł., nazw. późn.: Janina Łasz-
czowa.

BN, BŚ 69160

GLYN, Elinor (1864-1943)
Margrabinka / Elinor Glyn ; tł. Janina Łasz-
czowa. – Wyd. nowe. – Lublin : Księg. K. Kotlarski,
1925 ([Lublin] : Druk. Udziałowa). – 250 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUW 69161

GLYN, Elinor (1864-1943)
Miłość braterska / Eleonora Glyn ; autoryz.
przekł. z ang. Felicji Zielińskiej. – Lwów ; War-
szawa : „Globus”, [1933] (Lwów : A. Goldman). –
219 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Glorious flames.
Zł 6
BN, BUW 69162

GLYN, Elinor (1864-1943)
Miłość czy obowiązek? : powieść / Eleonora Glyn ;
autoryz. przekł. z ang. Felicji Zielińskiej. – Lwów :
„Globus”, 1935 (Lwów : Lwowska Druk. Nowo-
czesna). – 237 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Beyond the rocks.
2000 egz.
BN 69163

GLYN, Elinor (1864-1943)
Miłość pod ziemią / Elinor Glyn ; przekł. z ang.
Joli Fuchsówny. – Kraków : „Ilustr. Kuryer Co-
dzienny”, 1929 (Kraków : Zakł. Graf. „Ilustr. Kury-
era Codziennego” pod zarz. F. Korczyńskiego). –
227 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Six days.
BN 69164

GLYN, Elinor (1864-1943)
Moja gwiazda / Eleonora Glyn ; przekł. z ang. F.
Zielińskiej. – Lwów ; Warszawa : „Globus”, 1933. –
195 s.

Zł 6
69165

GLYN, Elinor (1864-1943)
Mój rycerz : powieść / Elinor Glyn ; przekł. auto-
ryz. z ang. Felicji Zielińskiej. – Lwów ; Warszawa :
„Globus”, [1932] (Lwów : A. Goldman). – 288 s. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: The great moment.
Zł 8
BUW 69166

GLYN, Elinor (1864-1943)
Pokonana / Eleonora Glyn ; autoryz. przekł. z ang.
Felicji Zielińskiej. – Lwów ; Warszawa : „Globus”,
[1938] ([Lwów] : Nowa Druk. Lwowska). – 244 s. ;
19 cm.

Powieść.
Tyt. oryg.: It.
BN 69167

GLYN, Elinor (1864-1943)
Prędzej czy później / Eleonora Glyn ; przekł. au-
toryz. z ang. Felicji Zielińskiej. – Lwów : „Globus”,
1934 (Lwów : A. Goldmann). – 241 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Sooner or later.
1500 egz.
BN 69168

GLYN, Elinor (1864-1943)
Przygody Eweliny / Eleonora Glyn ; tł. z ang.
Janina Łaszczowa. – Lublin : K. Kotlarski, 1927
([Lublin] : J. Pietrzykowski). – 178 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: The vicissitudes of Ewangeline.
BJ, BN, BUW 69169

GLYN, Elinor (1864-1943)
Romantyczna przygoda / Eleonora Glyn ; auto-
ryz. przekł. z ang. Felicji Zielińskiej. – Warszawa
[etc.] : „Globus”, [1937] ([Lwów] : Nowa Druk.
Lwowska). – 270 s. ; 19 cm.

Pamiętnik.
Tyt. oryg.: Romantic adventura.
BN 69170

GLYN, Elinor (1864-1943)
Szalony książę : powieść / Eleonora Glyn ; au-
toryz. przekł. z ang. Felicji Zielińskiej. – Lwów :
„Globus”, [1935] (Lwów : Lwowska Druk. Nowo-
czesna). – 208 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: His hour.
1600 egz.
BN 69171

GLYN, Elinor (1864-1943)
Ślepa miłość : powieść / Elinor Glyn ; autoryz.
przekł. z ang. F. Zielińskiej. – Lwów : „Globus”,
1932. – 224 s.

Tyt. oryg.: Love’s blindness.
Zł 7

69172
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GLYN, ELINOR POZ. 69173

GLYN, Elinor (1864-1943)
Trzy tygodnie / Ellinor[!] Glyn ; przeł. Janina Po-
pławska. – Lwów : „Słowo Polskie”, 1913 (Lwów :
Druk. „Słowa Polskiego” pod zarz. J. L. Nowa-
kowskiego). – 159 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Three weeks. Na s. tyt. nazw. pierw. tł.,
nazw. późn.: Janina Łaszczowa.

Dod. tygodniowy do: Słowo Polskie.
BUP 69173

GLYN, Elinor (1864-1943)
Trzy tygodnie / Eleonora Glyn ; tł. Janina Łasz-
czowa. – Wyd. 2. – Lublin : Księg. K. Kotlarski,
1925 (Lublin : J. Pietrzykowski). – 206 s. ; 17 cm.

Powieść.
Tyt. oryg.: Three weeks.
Zł 3
BJ, BUW 69174

GLYN, Elinor (1864-1943)
W miłosnej rozterce : powieść / Eleonora Glyn ;
autoryz. przekł. z ang. Janiny Łaszczowej. –
Lwów : Księg. A. Bardach, [1937] (Lwów : Druk.
Nakładowa). – 212 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: The vicissitudes of Ewangeline.
69175

GLYN, Elinor (1864-1943)
W sieci z róż : powieść / Eleonora Glyn ; przekł.
z ang. Hajoty. – Lublin : K. Kotlarski, 1922 (Lublin :
J. Pietrzykowski). – 183 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: His hour. Tł. pod pseud., nazw.: Helena
Janina Pajzderska.

Mk 600
BUW 69176

GLYN, Elinor (1864-1943)
W sieci z róż : powieść / Eleonora Glyn ; przekł.
z ang. Hajoty. – Lublin : K. Kotlarski, 1925 (Lublin :
Druk. Udziałowa). – 183, [1] s.

Tyt. oryg.: His hour. Tł. pod pseud., nazw.: Helena
Janina Pajzderska.

2000 egz.
69177

GLYN, Elinor (1864-1943)
Wizyty Elżbiety / Elinor Glyn ; przekł. z ang.
Bronisławy Neufeldównej. – Lwów : „Słowo Pol-
skie”, 1905 (Lwów : Druk. „Słowa Polskiego” pod
zarz. J. Ziembińskiego). – 144 s. ; 22 cm.

Powieść.
Tyt. oryg.: The visits of Elisabeth.
Dod. tygodniowy do: Słowo Polskie.
BN, BŚ 69178

GLYN, Elinor (1864-1943)
Wizyty Elżbiety / Eleonora Glyn ; tł. Janina Łasz-
czowa. – Lublin : K. Kotlarski, 1928 (Lublin :
„Druk. Ludowa” J. Popiel). – 140, [1] s. ; 18 cm.

Powieść.
Tyt. oryg.: The visits of Elisabeth.
2000 egz.
BN, BUP, BUW 69179

GLYN, Elinor (1864-1943)
Za cenę życia : powieść / Eleonora Glyn ; przekł.
autoryz. z ang. Felicji Zielińskiej. – Lwów ; War-
szawa : „Globus”, [1932] (Lwów : A. Goldman). –
292 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: The price of things.
Zł 8
BN 69180

GLYNN, Joseph Aloysius (1869-)
Mateusz Talbot : życiorys świątobliwego robot-
nika / Joseph A. Glynn ; z upoważnienia aut. tł.
W. K. – Kraków : „Wiadomości Katolickie”, 1934. –
VII, [1], 139, [1] s. ; 16 cm.

BN 69181

GŁ.
Neue deutsche Dichtung über Oberschlesien / Al-
fred Jesionowski. – Berlin-Dahlem : [s.n.], 1936. –
5 k. jednostr. ; 29 cm. – ([Übersetzungen der
Communiqués des Schlesischen Instituts in Kat-
towitz]. Ser. 2 / Preuss[isches] Geheimes Staatsar-
chiv. Publikationsstelle ; Nr. 7)

Tyt. oryg.: Nowa niemiecka powieść poetycka o Gór-
nym Śląsku. Pod tekstem mylnie nazw. aut. rec.: Alfred
Jesionowski, błąd sprostowano w numerze 16 serii. Po-
wiel. Opis wg nagł.

Rec.: Grodzisko - das wilde Lied von Oberschlesien
/ dichterische Erzählung von Georg Langer. - Breslau,
1935.

BJ, BUP 69182

GŁ.
Nowa niemiecka powieść poetycka o Górnym
Śląsku : Grodzisko - das wilde Lied von Ober-
schlesien: powieść poetycka Jerzego Langera,
Wrocław 1935 / Gł. – [S.l. : s.n., 1936] (Cieszyn :
Druk. „Dziedzictwa”). – 6 s. ; 23 cm. – (Komuni-
kat. Ser. 2 / Instytut Śląski w Katowicach. Ser. 2 ;
nr 7)

Pod tekstem mylnie nazw. aut. rec.: Alfred Jesionow-
ski, błąd sprostowano w „Komunikacie”. Seria 2 nr 16.

Rec.: Grodzisko - das wilde Lied von Oberschlesien
/ Georg Langer. - Breslau, 1935.

BJ, BN 69183
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POZ. 69196 GŁADYSZ, ANTONI

GŁADA, Marian (pseud.) zob. Hełczyński, Józef
Antoni (nazw.)

GŁADKICH, Symeon
Wibratory w betoniarstwie : referat zgłoszony
na Zjazd Betoniarski 6-8. XII. 1936 r. / Symeon
Gładkich. – [S.l. : s.n., 1936] (Warszawa : „Druk-
prasa”). – 4 s. : il. ; 30 cm.

Opis wg nagł.
BN 69184

GŁADKOWSKA, Celina (1859-1892)
Nie miała baba kłopotu, kupiła sobie... męża! : po-
wiastka ludowa / napisał Julian Morosz. – Stevens
Point : Bcia Worzałłowie, [ca 1910]. – 16 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Celina Gładkowska.
69185

GŁADKOWSKA, Celina (1859-1892)
Nie miała baba kłopotu, kupiła sobie... męża! :
powiastka ludowa / napisał Julian Morosz. – Chi-
cago, Ill. : dr. i nakł. W. Dyniewicz, 1911. – 15 s. ;
19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Celina Gładkowska.
BN 69186

GŁADYCH, Bolesław (1868-)
Amoniak jako odczynnik : 10 Zjazd Lekarzy
i Przyrodników Polskich we Lwowie / Bolesław
Gładych. – Warszawa : [s.n.], 1908 (Warszawa : P.
Ambroziewicz). – 4 s., 1 tabl.

Odb.: Farmaceuta Polski.
100 egz.

69187

GŁADYCH, Bolesław (1868-)
Chemia w zarysie.Cz. 1-2 / Bolesław Gładych. –
Warszawa : „Ziarno”, 1903 (Warszawa : A. T. Je-
zierski). – 2 wol. (176 ; 242, [2] s.) : il., tab. ; 14 cm.

Bezpłatne dodatki do: Ziarno. 9-10.
Rb. 1
BN, BUW, KMT 69188

GŁADYCH, Bolesław (1868-)
Czterolecie kursów dla drogistów Rady Drogi-
stowskiej w Warszawie / napisał Bolesław Gła-
dych. – Warszawa : [s.n.], 1919 (Warszawa : T.
Jankowski). – 39, [1] s. ; 23 cm.

III Zjazd Drogistów Polskich w Warszawie.
BUW 69189

GŁADYCH, Bolesław (1868-)
Kurs farmakognozyi : wykład / Bolesław Gła-
dych. – [Warszawa : s.n., non ante 1905]. – 62 s. ;
22 cm.

Kursy Uzupełniające dla Felczerów.
Powiel.
BN 69190

GŁADYCH, Bolesław (1868-)
Litol / B. Gładych. – Pabjanice : [s.n., 1926] (Pabja-
nice : Z. Lipski). – 3, [1] s. ; 22 cm.

[Odb.]: Farmaceuta Polski. 1903 nr 12.
69191

GŁADYCH, Bolesław (1868-)
Przyszłość drogisty : odczyt wypowiedziany
przez Bolesława Gładycha na uroczystości otwar-
cia zjazdu dn. 7 grudnia 1917 r. w Warszawie. –
Warszawa : Tow. Przyjaciół Kursów dla Drogi-
stów, 1917 (Warszawa : B. Tomczyk). – 15 s. ; 21 cm.

M 1
69192

GŁADYCH, Bolesław (1868-)
Towaroznawstwo apteczne, jego cele i zadania :
odczyt wypowiedziany w Warsz. Sekcyi Drog.
S.K.P. w d. 3 grudnia 1911 r. / Bolesław Gładych. –
Warszawa : Red. „Drogisty”, 1912 (Warszawa : J.
Kamiński). – 8 s.

500 egz.
69193

GŁADYCH, Bolesław (1868-)
Wykształcenie drogistów : odczyt wypowie-
dziany w Sekcyi Drogistów S.K.P. w d. 1 marca
1908 r. / Bolesław Gładych. – Warszawa : [s.n.],
1908 (Warszawa : P. Ambroziewicz). – [2], 10 s. ;
25 cm.

300 egz.
BN, BUW 69194

GŁADYCH, Tadeusz
Książeczko moja... : na szkolne święto książki /
napisał Tadeusz Gładych ; wstępem poprzedził
Kazimierz Lewicki. – Zamość : Koło Miłośników
Książki, 1928 (Zamość : Druk. Sejmiku Powiato-
wego pod kier. M. Klauznicera). – 23, [1] s. ; 23 cm.

Uczestnikom III Zjazdu Bibljofilów Polskich we Lwo-
wie.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 69195

GŁADYSZ, Antoni (1907-1991)
Drzewa i krzewy w sadzie owocującym.Cz. 1,
Drzewa owocowe. Cz. 2, Krzewy owocowe i tru-
skawki / Antoni Gładysz. – Warszawa : Tow.
Oświaty Rolniczej : Księg. Rolnicza, 1935 (War-
szawa : F. Wyszyński : [na okł.] P. Pyz). – 2 wol.
(95, [1] ; 86 s.) : il. ; 23 cm. – (Bibljoteka Ogrodni-
cza ; nr 6-7)

4250 egz. (każdy wol.)
BN, BUW 69196
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GŁADYSZ, ANTONI POZ. 69197

GŁADYSZ, Antoni (1907-1991)
Urządzanie i pielęgnowanie sadu / Antoni Gła-
dysz. – Wyd. 4 całkowicie przer. i znacznie rozsz. –
Warszawa : Tow. Oświaty Rolniczej : Księg. Rol-
nicza, 1935 (Warszawa : F. Wyszyński : [okł.] P.
Pyz). – 126, [1] s. : il. ; 23 cm. – (Bibljoteka Ogrod-
nicza ; nr 5)

3250 egz.
BN, BUW 69197

GŁADYSZ, Antoni (1907-1991)
Zakładanie i pielęgnowanie sadu / Antoni Gła-
dysz. – Tarnów : nakł. autora, 1932 (Tarnów : L.
Styrna). – 24 s. : il. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BN 69198

GŁADYSZ, Antoni (1907-1991)
Zakładanie i pielęgnowanie sadu / Antoni Gła-
dysz. – Wyd. 2 (uzup. i powiększ.). – Tarnów :
nakł. autora, 1932 (Tarnów : I. Engelberg). – 68,
[2] s. : il. ; 23 cm.

BN, BUP 69199

GŁADYSZ, Antoni (1907-1991)
Zakładanie i pielęgnowanie sadu / napisał Antoni
Gładysz. – Wyd. 3 (uzup. i powiększ.). – Tarnów :
nakł. autora, 1933 (Tarnów : I. Engelberg). – 164,
IV s. : il. ; 25 cm.

BN, BUP 69200

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
De extremis quibus Seduliana carmina ornantur
verborum syllabis inter se consonantibus / Broni-
slaus Gladysz. – Leopoli : Societas Philologam Po-
lonorum ; Parisii : Editores les Belles Lettres, 1931
(Leopoli : Typ. Scientifica). – [8], 155 s. ; 22 cm. –
(Eus Supplementa ; vol. 17)

Editum auxilio Ministerii Instructionis Publicae
BJ, BN, BUP, BUW 69201

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Do przyszłej reformy brewjarza i mszału / Broni-
sław Gładysz. – Włocławek : [s.n.], 1928 (Włocła-
wek : Druk. Diecezjalna). – 16 s. ; 24 cm.

(Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 14: 1928] t. 22).
BUP 69202

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Dogmatyczne teksty w poetyckich utworach Se-
duliusa : studjum z historji dogmatów V wieku /
Bronisław Gładysz. – Poznań : Poznańskie Towa-
rzystwo Przyjaciół Nauk, 1930 (Poznań : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – 120, [2] s. ; 24 cm. – (Prace Komisji

Teologicznej / Poznańskie Towarzystwo Przyja-
ciół Nauk ; t. 1 z. 4)

Z zasiłku Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświe-
cenia Publicznego

500 egz.
Zł 7.50
BN, BUP, BUW, KMT 69203

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Dzisiejsza hymnodja kościelna w historycznym
swym rozwoju / Bron. Gładysz. – Włocławek :
[s.n.], 1932 (Włocławek : Druk. Diecezjalna). –
14 s. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 18: 1932] t. 30 [z. 4].
BJ, BN, BUP, BUW 69204

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Einige Beiträge zur Geschichte der lateinischen
Hymnendichtung in Polen / Bronisław Gładysz. –
[S.l. : s.n., 1930]. – S. [2], 561-577 ; 21 cm.

[S.-Dr.]: Theologische Quartalschrift. Tübingen 1930
H. 4.

Opis wg nagł.
BN, BUP 69205

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Eléments classiques et post-classiques de l’oeuvre
de Bède „De arte metrica” / Bronislas Gładysz. –
Leopoli : Societas Philologam Polonorum ; Pari-
sii : Editores les Belles Lettres, 1933. – S. 319-343 ;
22 cm.

Seorsum impr.: Eos. [R.] 34: 1932/33.
Opis wg okł.
BN, BUP, BUW 69206

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943): Hymny brew-
jarza rzymskiego oraz patronału polskiego zob.
Hymny brewjarza rzymskiego oraz patronału
polskiego

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Konstantyn Wielki w spółczesnej[!] mu poezji /
Bronisław Gładysz. – Lwów : [s.n.], 1937 (Lwów :
K. Doroszyński). – 37, [1] s. : il. ; 22 cm.

Seorsum impr.: Collectanea Theologica. [R.] 18: (1937)
f[asc.] 1/2.

Streszcz. fr.
BUP 69207

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Ks. Władysław Hozakowski jako człowiek i uczony
/ Bronisław Gładysz. – Lwów : [s.n.], 1934 (Lwów :
Związkowe Zakł. Graf.). – 11 s.

Odb.: Collectanea Theologica. [R.] 15: (1934) z. 3.
69208
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POZ. 69219 GŁADYSZ, BRONISŁAW

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Kwestja autorstwa hymnów w officium in gra-
tiarum actione pro victoria Chocimensi : (10 paź-
dziernika) / [Bronisław Gładysz]. – [Lwów : s.n.,
1926]. – S. [1], 241-257 ; 24 cm.

Nadb.: Przegląd Teologiczny. R. 7: 1926.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BUP 69209

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Liturgiczne znaczenie hymnów brewjarzowych
/ Bronisław Gładysz. – Poznań : [s.n.], 1936 (Po-
znań : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 20 s. ;
23 cm. – (Bibljoteka Mysterium Christi ; nr 1)

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69210

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Łacińskie sekwencje mszalne z polskich źródeł
średniowiecznych / Bronisław Gładysz. – Wło-
cławek : [s.n.], 1934 (Włocławek : Druk. Diece-
zjalna). – 106 s. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 20: 1934] t. 33, [34, R.
23: 1937 t. 40].

Na okł. r. wyd.: 1937.
70 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 69211

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Motywy polskie w poezji ks. Sarbiewskiego / Bro-
nisław Gładysz. – Włocławek : [s.n.], 1929 ([Wło-
cławek : Druk. Diecezjalna]). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 15]: 1929 t. 23.
Opis wg okł.
25 egz.
BN, BUP 69212

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Nachklänge der Wiener Jubiläumsfeier (1683-1933)
in der neuesten Geschichtsforschung / Bronislaus
Gladysz. – Linz : Die Professoren der Phil.-Theol.
Diözesanlehranstalt, [1934] (Linz : Kath. Pressve-
reinsdruck.). – S. 3, 108-117 ; 22 cm.

S.-Dr.: Theologisch-Praktische Quartalschrift. Jg. 87:
1934 H. 1.

Opis wg nagł.
BN, BUP 69213

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
O języku łacińskich hymnów z polskich źródeł
/ Bronisław Gładysz. – Poznań : [s.n.], 1928 (Po-
znań : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – 13 s. ;
24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci St. Dobrzyckiego
[i.e. Księga pamiątkowa ku uczczeniu trzydziestoletniej

pracy naukowej i nauczycielskiej Stanisława Dobrzyc-
kiego]. - Poznań, 1928.

BN, BUP, BUW 69214

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
O łacińskich hymnach kościelnych z polskich
źródeł średniowiecznych / [Bronisław Gładysz]. –
[S.l. : s.n., 1930]. – S. 105-134 ; 22 cm.

[Odb.: Przegląd Teologiczny. Lwów R. 11: 1930].
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BUP, BUW 69215

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
O łacińskich oficjach rymowanych z polskich
źródeł średniowiecznych / Bronisław Gładysz. –
Lwów : [s.n.], 1933 (Lwów : Druk. Zakł. Narodo-
wego im. Ossolińskich). – 41 s. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Literacki. R. 30: [1933] z. 3-4.
BŚ, BUW 69216

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
O studjum łacińskiej filologji średniowiecznej
w Polsce / Bronisław Gładysz. – Posnaniae : [s.n.],
1936 (Poznań : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego
pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 10 s. ; 24 cm.

Seorsum impr.: Munera philologica Ludovico Ćwi-
kliński bis sena lustra professoria claudenti ab amicis
cellegis discipulis oblata. - Posnaniae, 1936.

Podtyt. : potrzeba i zadania.
Streszcz. fr.
BN, BUP 69217

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Officium in gratiarum actione pro victoria choci-
mensi : w historycznym rozwoju przedstawione
z uwzględnieniem dwóch nieznanych druków
liturgicznych z XVII wieku / Bronisław Gła-
dysz. – Poznań : Poznańskie Towarzystwo Przy-
jaciół Nauk, 1928 (Poznań : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 62 s. ;
24 cm. – (Prace Komisji Teologicznej / Poznańskie
Towarzystwo Przyjaciół Nauk ; t. 1 z. 2)

Z zasiłkiem Ministerstwa Wyznań Rel. i Oświecenia
Publ.

400 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 69218

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Pamięć odsieczy wiedeńskiej w nabożeństwie ko-
ścielnem a król Jan Sobieski / Bronisław Gła-
dysz. – Włocławek : [s.n.], 1928 (Włocławek :
Druk. Diecezjalna). – 12 s. ; 25 cm.

(Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 14]: 1928) [t. 21].
BUP 69219
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GŁADYSZ, BRONISŁAW POZ. 69220

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Polska wobec średniowiecznej łacińskiej twór-
czości sekwencyjnej / Bronisław Gładysz. – [War-
szawa : Polskie Towarzystwo Teologiczne, 1935]. –
S. 239-248.

Odb.: Nasza Myśl Teologiczna. T. 2: [1935].
Opis wg okł.
BUP 69220

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Rym w poezji Seduliusa / Bronisław Gładysz. –
[S.l.] : Polskie Towarzystwo Filologiczne, [1930]. –
S. [2], 77-84 ; 22 cm.

Odb.: Kwartalnik Klasyczny. [Lwów R. 4: 1930 z. 1/2].
BN, BUP, BUW 69221

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Statut synodu łęczyckiego z r. 1285 o „historji b.
Adalberti” w nowem oświetleniu / Bronisław Gła-
dysz. – [Poznań : s.n.], 1934 (Poznań : Druk. Uni-
wersytetu Poznańskiego). – [2], 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Pozn[ańskiego] Tow[arzystwa]
Przyj[aciół] Nauk. [T. 8]: 1934 nr 1/2.

50 egz.
BN, BUP 69222

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Św. Franciszek z Assyżu[!] w hagjografji polskiej /
[Bronisław Gładysz]. – Lwów : Towarzystwo „Bi-
bljoteka Religijna” im. X. Arcybiskupa Bilczew-
skiego, [1926]. – S. [1], 338-368 ; 23 cm.

Nadb.: Przegląd Teologiczny. R. 7: 1926 [nr 4].
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BUP 69223

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Walka z Terentiusem w klasztorze średniowiecz-
nym / Bronisław Gładysz. – Lwów : [s.n.], 1936. –
S. [2], 545-568 ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Klasyczny. 1936 [t.] 2 [z.] 7-8.
BUW 69224

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
X. Maciej Kazimierz Sarbiewski a reforma hym-
nów brewjarzowych za czasów papieża Urbana
VIII / Bronisław Gładysz ; [Poznańskie Towarzy-
stwo Przyjaciół Nauk]. – Poznań : Poznańskie
Tow. Przyjaciół Nauk, 1927 (Poznań : Druk. Uni-
wersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winiewi-
cza). – [4], 122 s., 3 k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Prace Komisji Filologicznej. Poznańskie Towa-
rzystwo Przyjaciół Nauk. [1927] t. 3.

Z zasiłkiem Ministerstwa Wyzn. Rel. i Oświecenia
Publ.

Zł 8
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69225

GŁADYSZ, Bronisław (1892-1943)
Życiorysy wybitnych świętych z uwzględnie-
niem ich symboliki / oprac. Bronisław Gładysz. –
Poznań ; Warszawa : Księg. św. Wojciecha, [1921]
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – XVI, 160 s. ;
18 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69226

GŁADYSZ, Marian
Die Landwirtschaft im Kreise Gnesen unter
Berücksichtigung der natürlichen, sozialen und
wirtschaftlichen Verhältnisse / vorgelegt von
Marjan v. Gładysz. – Posen : [s.n.], 1915 ([Posen] :
Gebr. Winiewicz Inh. J. Winiewicz). – IV, [1], 289,
[2] s. : tab. ; 23 cm.

Dysertacja.
BJ, BUP 69227

GŁADYSZ, Mieczysław (ca 1903-1984)
Góralskie zdobnictwo drzewne na Śląsku / Mie-
czysław Gładysz ; Polska Akademja Umiejętno-
ści. – Kraków : Polska Akademja Umiejętności,
1935 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – VII, [1], 151,
[1] s., 1 k. mapa, 89 s. tabl. : il., tab., tabl. ;
30 cm. – (Wydawnictwa Śląskie. Prace Etnogra-
ficzne ; nr 1)

Przedmowa / Kazimierz Moszyński.
Streszcz. fr.
700 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69228

GŁADYSZ, Mieczysław (ca 1903-1984)
Kwestjonarjusz dotyczący demonologji ludowej
poprzedzony wstępem o zbieraniu materjałów
ludoznawczych. 1 / Mieczysław Gładysz. – Cie-
szyn : [s.n.], 1932 (Cieszyn : Druk.” Dziedzic-
twa”). – 4 s. ; 25 cm.

Odb.: Zaranie Śląskie. [R. 8]: 1932 [z.] 35-37.
200 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69229

GŁADYSZ, Mieczysław (ca 1903-1984)
O Wystawie Polskiej Sztuki Religijnej w Katowi-
cach / napisał Mieczysław Gładysz. – [Katowice :
s.n., 1933]. – 95, [1] s., 32 tabl. : il. ; 35 cm.

BJ, BŚ 69230

GŁADYSZ, Mieczysław (ca 1903-1984)
Polskie czasopisma dla dzieci i młodzieży na Ślą-
sku / Mieczysław Gładysz. – [S.l. : s.n.], 1932 (Mi-
kołów : K. Miarka). – 21 s. ; 22 cm.
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POZ. 69239 GŁAŻYŃSKA, M. H.

Odb.: Roczniki Tow[arzystwa] Przyjaciół Nauk na
Śląsku. T. 3: [1931].

Podtyt. : (przyczynek do dziejów prasy polskiej na
Śląsku).

BJ, BN, BŚ, KMT 69231

GŁADYSZ, Mieczysław (ca 1903-1984)
Stan i potrzeby nauki polskiej o Śląsku w zakre-
sie etnografji / Mieczysław Gładysz. – Katowice :
[s.n.], 1936 [i.e. 1935] ([Mikołów : K. Miarka]). –
42 s. : mapy ; 24 cm.

Odb.: Stan i potrzeby nauki polskiej o Śląsku. - [Ka-
towice, 1936]. - (Pamiętnik Instytutu Śląskiego ; t. 1).

Opis wg okł.
Bibliogr. s. 34-41.
BJ, BN, BŚ, BUW 69232

GŁADYSZ, Mieczysław (ca 1903-1984)
Stand und Bedürfnisse der polnischen Wissen-
schaft über Schlesien auf dem Gebiete der Eth-
nographie = (Stan i potrzeby nauki polskiej o
Śląsku w zakresie etnografji) : aus: Stand und
Bedürfnisse der polnischen Wissenschaft über
Schlesien (Stan i potrzeby nauki polskiej o Śląsku)
Sammelwerk unter der Redaktion von Roman
Lutman, Veröffentlichungen des Schlesischen In-
stituts (Wydawnictwa Instytutu Śląskiego) Kat-
towitz 1936 / Mieczysław Gładysz ; vertrauliche
Uebers. der Publikationsstelle des Preuss. Gehe-
imen Staatsarchivs in Berlin-Dahlem ausgeführt
von G. Smolka. – Berlin-Dahlem : [s.n., 1936]. – [1],
42 k. jednostr., 9 map ; 30 cm. – ([Übersetzungen
Polnischer Bücher und Aufsätze] / Preuss[isches]
Geheimes Staatsarchiv. Publikationsstelle ; 58c)

Powiel.
BJ 69233

GŁADYSZ, Mieczysław (ca 1903-1984)
Zdobnictwo metalowe na Śląsku / Mieczysław
Gładysz ; Polska Akademia Umiejętności. – Kra-
ków : Polska Akademia Umiejętności, 1938 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – XVIII, 312 s., [56] s. tabl. :
il., mapy ; 30 cm. – (Wydawnictwa Śląskie. Prace
Etnograficzne ; nr 3)

Streszcz. fr.
Bibliogr. s. XIV-XVIII.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69234

GŁADYSZ, Wiktor
Krzepmy się! / Wiktor Gładysz. Zabawa jako
czynnik społeczny / E. Piasecki. – Poznań : Sokół,

1912 (Poznań : Druk. Pracy). – 15 s. – (Biblioteczka
Sokola ; 12)

Fen. 10, kop. 5
69235

GŁAZEK, Stanisław
Notatki koleopterologiczne z Gór Świętokrzy-
skich = Koleopterologische Notizen aus dem Pol-
nischen Mittelgebirge / Stanisław Głazek. – [S.l. :
s.n., 1939] (Warszawa : „J. Cotty”). – 4 s. ; 25 cm.

[Odb.]: Fragmenta Faunistica Musei Zoologici Polo-
nici. [Warszawa] T. 4: 1939 nr 11.

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
BN 69236

GŁAZEK, Wacław
Sposoby obliczania ilości szyn krótkich i ich roz-
dział w łukach toru kolejowego / Wacław Gła-
zek. – Warszawa : „Saper i Inżynier Wojskowy”,
1926 (Warszawa : Druk. „Saper i Inżynier Woj-
skowy”). – 29 s., [7] s. tabl. ; 21 cm.

Odb.: Saper i Inżynier Wojskowy. [R. 5]: 1926 t. 8
nr 6-7.

Zł 1
BJ, BUP, BUW 69237

GŁAŻEWSKI, Gustaw
Krótki podręcznik uprawy winorośli w Polsce /
G[ustaw] Głażewski, G. Zarugiewicz. – Chmie-
lowa : Zarząd Winnic i Szkółek Winorośli, [1932]
(Lwów : Druk. Księg. Polska B. Połoniecki). – 39,
[1] s. : il. ; 23 cm.

Zł 1.30
BN 69238

GŁAŻEWSKI, Konstanty
Jura w Horodence i rozmieszczenie jury na
Podolu = (Le jurassique à Horodenka et la
répartition du jurassique en Podolie) / Konstanty
Głażewski. – Kraków : [s.n.], 1938 (Kraków : „Or-
bis”). – S. [1], 99-103, 1 k. mapa ; 24 cm.

Osobne odb.: Rocznik Polskiego Tow[arzystwa] Geo-
log[icznego. T.] 13: [1937].

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr. poz. 6.
BN, BŚ 69239

GŁAŻYŃSKA, H. M. (pseud.) zob. Skalecka, Zofia
(nazw.)

GŁAŻYŃSKA, M. H. (pseud.) zob. Skalecka, Zofia
(nazw.)
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GŁĄB, JAN POZ. 69240

GŁĄB, Jan
Kościelne prawo patronatu w świetle zmian no-
wym kodeksem wprowadzonych / Jan Głąb. –
[S.l.] : nakł. autora, 1919 (Przemyśl : Zagajewski
i Łazor). – 16 s. ; 17 cm.

BJ 69240

GŁĄB, Jan
Podręcznik do nauki prawa małżeńskiego
z uwzględnieniem przepisów prawa kościel-
nego, austryackiego i ustaw obowiązujących na
terytoryum Rzplitej Polskiej / Jan Głąb. – Kraków :
Tow. Biblioteki Słuchaczów Prawa Uniw. Jagiell.,
1919. – [4], V, 241 s. ; 21 cm.

Na s. [4] nazw. aut.: Jan Głąb-Głębowicz. Powiel.
BJ 69241

GŁĄB, Tadeusz (1901-1944)
Liturgja roku kościelnego / Tag A. – [S.l. : s.n., 1932]
(Warszawa : Salezjańska Szkoła Graficzna). – 200
s., 1 tabl. ; 17 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Tadeusz Głąb. Opis wg
okł.

Dla uczniów szkół organistowskich. Liturgika kl. 3.
Druk. jako rękopis.
200 egz.
BN, BUP, BUW 69242

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Austryacki podatek osobisto-dochodowy w prak-
tyce : odczyt wygłoszony w Lwowskiem Towa-
rzystwie Prawniczem / Stanisław Głąbiński. –
Lwów : Red. „Przeglądu Prawa i Administracyi”,
1901 (Lwów : Druk. Ludowa). – 36 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Prawa i Administracyi.
Hal. 50
BN 69243

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Czy kryzys gospodarczy pobudzi ekonomikę do
nowego życia? / Stanisław Głąbiński. – Lwów :
[s.n.], 1936 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich). – 16 s. ; 25 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Leona Pinińskiego.
[T. 1. - Lwów, 1936].

BN, BUP, BUW 69244

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Drożyzna w Polsce, jej przyczyny i sposoby jej
usunięcia / Stanisław Głąbiński. – Warszawa :
J. Załuski, 1920 (Warszawa : Druk. Literacka). –
16 s. ; 22 cm. – (Bibljoteka Podręczna „Zorzy”.
Serja 2 ; nr 22)

Mk 2
BJ, BN, BUP 69245

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Ekonomika narodowa. Z. 1-7 / Stanisław Głąbiń-
ski. – Lwów : „Ateneum”, 1926-1927 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 7 wol. ; 26 cm.

Z. 1. - 1926. - 64 s.
Z. 2. - 1926. - S. 65-128.
Z. 2 [i.e. 3]. - 1926. - S. 129-192.
Z. 4. - 1927. - S. 193-256.
Z. 5. - 1927. - S. 257-320.
Z. 6. - 1927. - S. 321-384.
Z. 7. - 1927. - S. 385-446, XII.
Zł 4 (każdy z.)

69246

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Ekonomika społeczna. T. 1, Ogólne zasady i hi-
storya ekonomiki społecznej / Stanisław Głąbiń-
ski. – Lwów : skł. gł. Gubrynowicz i Schmidt, 1905
(Lwów : Piller). – [4], IV, 382, VI s. : tab. ; 24 cm.

Bibliogr. s. 34-37, 157-160.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69247

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Emigracja i jej rola w gospodarstwie narodowem
/ Stanisław Głąbiński. – Warszawa : Naukowy In-
stytut Emigracyjny i Kolonjalny, 1931 (Warszawa :
Salezjańska Szkoła Graficzna). – 20 s. : tab. ; 24 cm.

100 egz.
BN, BUW 69248

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Das erlöste Chełmland / Stanisław Niedzielski. –
Lemberg : Verl. des Autors, 1915 (Lemberg : „Po-
lonia”). – 28 s., 1 mapa ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Głąbiński.
BN 69249

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Finanse stoł. miasta Lwowa i projekt budżetu na
rok 1901 : sprawozdanie jener. referenta miej-
skiej komisyi budżetowej / Stanisław Głąbiński. –
Lwów : Gmina Król. Stoł. Miasta Lwowa, 1901
(Lwów : S. Maniecki). – [4], 112, s., 3 k. tab. : tab. ;
28 cm.

BN, BŚ, BUW 69250

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Galicya w budżecie państwa na rok 1904 / Sta-
nisław Głąbiński. – Lwów : nakł. autora, 1904
(Lwów : Druk. Słowa Polskiego pod zarz. J. Ziem-
bińskiego). – 101, [3] s. ; 21 cm.

Odb.: Słowo Polskie.
BJ, BN, BŚ, BUP 69251
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POZ. 69263 GŁĄBIŃSKI, STANISŁAW

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Historia ekonomiki. T. 1, Historia ekonomiki po-
wszechnej / Stanisław Głąbiński. – Lwów : To-
warzystwo Naukowe, 1939 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – [3], 458 s. ; 24 cm. – (Prace
Naukowe / Wydawnictwo Towarzystwa Nauko-
wego we Lwowie. Dział 1 ; t. 15)

Streszcz. fr.
Z zasiłkiem Funduszu Kultury Narodowej Józefa Pił-

sudskiego
BN, BŚ, BUP, BUW 69252

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Historia ekonomiki. T. 2, Historia ekonomiki pol-
skiej / Stanisław Głąbiński. – Lwów : Towarzy-
stwo Naukowe, 1939 (Lwów : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – [3], 420 s. ; 24 cm. – (Prace
Naukowe / Wydawnictwo Towarzystwa Nauko-
wego we Lwowie. Dział 1 ; t. 16)

Streszcz. fr.
Z zasiłkiem Funduszu Kultury Narodowej Józefa Pił-

sudskiego
BN, BŚ, BUP, BUW 69253

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Idea samodzielności a finanse Galicyi / Stanisław
Głąbiński. – Lwów : nakł. autora, 1902 ([Lwów] :
Druk. „Słowa Polskiego” pod zarz. J. Ziembiń-
skiego). – 35, [2] s. : tab. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ 69254

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Jak wyglądamy z końcem roku 1932? : przemó-
wienie sen. Głąbińskiego w Senacie dn. 20. XII.
1932. – Lwów : W. Świrski, [1933] (Lwów : Druk.
Kresowa). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Kurjer Lwowski. [R. 51]: 1933 nr 2.
Opis wg nagł.
BN 69255

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
List St. Głąbińskiego do prezesa Koła Polskiego
w Wiedniu. – Warszawa ; Łódź : „Wiadomości
Polityczne”, 1917. – 8 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
Gr 20
BJ, BN, BŚ, BUP 69256

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Ludność polska w Galicyi Wschodniej : referat
Stanisława Głąbińskiego wygłoszony na 1 wiecu
narodowym we Lwowie dnia 1 czerwca 1903 r. –
Lwów : nakł. autora, 1903 (Lwów : Z. Hałaciń-
ski). – 84, [3] s. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Pamiętnik wiecu narodowego [odbytego
we Lwowie w dniach 30 maja i 1 czerwca 1903 r. - Lwów,
1903].

Kor. 1
BJ, BN, BŚ 69257

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Mowa kandydacka Stan. Głąbińskiego wygło-
szona na zgromadzeniu przedwyborczem 4
okręgu m. Lwowa w „Gwieździe” dnia 2 maja
1907. – [Lwów] : nakł. Komitet, [1907] ([Lwów] :
Druk. „Słowa Polskiego” pod zarz. J. Ziembiń-
skiego). – III s. ; 46 cm.

Opis wg nagł.
Nadzwyczajny dod. do: Słowo Polskie. [1907] nr 206.
BN 69258

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Mowa posła Głąbińskiego na posiedzeniu Izby
Posłów dnia 17 lipca 1918 r. – [S.l. : s.n., 1918]. –
[4] k. ; 42 cm.

Opis wg nagł.
BJ 69259

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Mowa posła St. Głąbińskiego wypowiedziana na
posiedzeniu Izby Posłów w Wiedniu, dnia 29 paź-
dziernika 1902, podczas dyskusyi nad wnioskami
nagłymi w sprawie strajków rolnych w Galicyi. –
Lwów : „Słowo Polskie”, 1902. – 46 s. ; 16 cm.

Hal. 50
BN, BŚ 69260

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Mowa rektora Stanisława Głąbińskiego wygło-
szona na inauguracyi nowego roku uniwersytec-
kiego 1909/10 we Lwowie w dniu 14 października
r. 1909. – Lwów : [s.n.], 1910 (Lwów : Druk. „Słowa
Polskiego” pod zarz. J. Ziembińskiego). – 18 s. ;
19 cm.

BJ, BN 69261

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Mowa Stanisława Głąbińskiego jako kandydata
na posła do Sejmu ze stolicy kraju, wygłoszona
na publicznem zgromadzeniu wyborców dnia 9
września 1904 r. – Lwów : Komitet Wyborczy,
1904 (Lwów : Druk. „Słowa Polskiego” pod zarz.
J. Ziembińskiego). – 24 s. ; 15 cm.

BJ, BN 69262

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Mowy posła lwowskiego, wiceprezesa Związku
Ludowo-Narodowego Stanisława Głąbińskiego. –
[S.l. : s.n., 1919] (Warszawa : Druk. Literacka). –
15 s. ; 21 cm. – (Mowy Sejmowe / Sejmowy Zwią-
zek Ludowo-Narodowy ; nr 4)
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Zawiera: O ustawę pieniężną ; Deklaracja konstytu-
cyjna rządu ; Granice Polski.

Opis wg nagł.
Dod. nadzwyczajny do: Wieniec i Pszczółka.
BN 69263

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Naprawa skarbu dziełem narodu : mowa posła
Stanisława Głąbińskiego prezesa Klubu Związku
Ludowo-Narodowego, w rozprawie nad budże-
tem dn. 11 czerwca 1924 r. – Warszawa : [s.n.],
1924 (Warszawa : „A. Michalski”). – 16 s. ; 24 cm. –
(Mowy Sejmowe / Sejmowy Związek Ludowo-
-Narodowy ; nr 7)

BN, BUW 69264

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Narodowa polityka ekonomiczna / Stanisław
Głąbiński. – Lwów : „Ateneum”, 1928 (Lwów :
A. Gojawiczyński). – [4], IV, 434, [1] s. : tab. ;
24 cm. – (Ekonomika narodowa / Stanisław Głą-
biński ; cz. 2)

BJ, BN, BŚ, BUW 69265

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Nauka a dobrobyt / napisał Stanisław Głąbiński. –
Lwów : [s.n.], 1916 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego). – S. 283-296 ; 24 cm.

Osobne odb.: Księga pamiątkowa ku czci Bolesława
Orzechowicza. - [Lwów, 1916].

Opis wg nagł.
BJ 69266

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Nauka skarbowości / Stanisław Głąbiński. – Wyd.
nowe (3). – Warszawa ; Lwów : nakł. autora, 1925
(Lwów : Druk. „Słowa Polskiego” pod zarz. W. A.
Skrzyczyńskiego). – IX, [1], 584, VIII s. ; 23 cm.

Uzup. zob. poz. 69300.
5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69267

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Nauka skarbowości z dodatkiem o skarbowości
Austryi i Galicyi / Stanisław Głąbiński. – Wyd. 3
przer. – Lwów : nakł. autora, 1911 (Lwów : Druk.
„Słowa Polskiego” pod zarz. J. Ziembińskiego). –
[2], 657, [1], VII s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69268

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
O istocie naszego kryzysu : przemówienie sen.
prof. Stanisława Głąbińskiego wygłoszone w Se-
nacie dn. 4 marca 1931 r. – Warszawa : Zarząd Gł.

Stron. Narodowego, [1931] (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Gazeta Warszawska. [R. 157]: 1931 nr 74.
Opis wg nagł.
BN, BUP, BUW 69269

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
„O prawo i honor narodu polskiego” : prze-
mówienie senatora St. Głąbińskiego wygłoszone
w Senacie w dniu 26 lutego 1934 r. – Warszawa :
Stronnictwo Narodowe, [1934] (Warszawa : F.
Wyszyński). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Gazeta Warszawska. [R. 160]: 1934 nr 62.
Opis wg nagł.
2000 egz.
BN, BUP, BUW 69270

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
O zadaniach i odpowiedzialności rządu : prze-
mówienie posła Stanisława Głąbińskiego w Sej-
mie w dn. 25 stycznia w ogólnej dyskusji nad bu-
dżetem i posła Marjana Seydy w dniu 27 stycznia
1927 r. w dyskusji nad budżetem M.S.Z. – War-
szawa : Związek Ludowo-Narodowy, 1927 (War-
szawa : F. Wyszyński). – 16 s. ; 25 cm.

Odb.: Gazeta Warszawska Poranna. [1927] nr 26-27.
4000 egz.
BJ, BUP, BUW 69271

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Odkąd Polska jest państwem niepodległem? /
Stanisław Głąbiński. – Warszawa : [s.n.], 1931
(Warszawa : Druk. Koop. Prac. Drukarskich). –
38 s. ; 21 cm.

Odb.: Myśl Narodowa. [R. 11]: 1931 nr 1-4.
500 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 69272

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Polskie prawo skarbowe / Stanisław Głąbiński. –
Lwów : nakł. autora, 1928 (Lwów : Druk. „Słowa
Polskiego” pod zarz. W. A. Skrzyczyńskiego). –
VII, [1], 160 s. : tab. ; 24 cm.

1200 egz.
BN, BŚ, BUP, KMT 69273

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Położenie Rusinów w Galicyi : przemówienie
Stanisława Głąbińskiego prezesa Koła Polskiego
w Izbie Posłów 20 maja 1908 przy rozprawach
nad wnioskiem nagłym Klubu Ukraińskiego
w sprawie „Systemu administracyi w Galicyi”. –
Lwów : „Słowo Polskie”, 1908 (Lwów : Druk.
Słowa Polskiego pod zarz. J. Ziembińskiego). –
24 s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUW 69274
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GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Program gospodarczy Związku Ludowo-Naro-
dowego : przemówienie prezesa Stanisława Głą-
bińskiego na Radzie Naczelnej Związku Lu-
dowo-Narodowego dnia 13 lipca 1924 r. / Wydaw-
nictwo Związku Lud.-Narodowego. – [S.l.] : skł.
gł. Sekretarjat Główny Związku Ludowo-Naro-
dowego, 1924 (Warszawa : „A. Michalski”). – 22,
[1] s. ; 22 cm. – (Wydawnictwa Związku Ludowo-
-Narodowego ; 14)

Gr 20
BUW 69275

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Przemówienie prezesa Koła Polskiego Stanisława
Głąbińskiego wygłoszone na zgromadzeniu wy-
borców d. 17 lutego w sali Towarzystwa Pedago-
gicznego we Lwowie. – [S.l.] : nakł. autora, [1908]
(Lwów : Druk. „Słowa Polskiego”). – 7 s. ; 44 cm.

Nadzwyczajny dod. do: Słowo Polskie.
Opis wg nagł.
BN 69276

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Przemówienie St. Głąbińskiego prezesa Klubu
Parlamentarnego Z.L.N. wygłoszone dn. 20
września 1927 r. na posiedzeniu Klubu / Związek
Ludowo-Narodowy Rzeczypospolitej Polskiej. –
[S.l. : s.n., 1927] (Warszawa : F. Wyszyński). – 8 s. ;
27 cm.

Odb.: Gazeta Warszawska Poranna. Warszawa [1927]
nr 260.

5000 egz.
BN, BUW 69277

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Przemysł a podatki / Stanisław Głąbiński. – Kra-
ków : I Zjazd Przemysłowy, [1901] (Kraków : W.
L. Anczyc). – 4 s. ; 30 cm.

Powiel. Opis wg nagł.
BJ 69278

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Rozprawa budżetowa w Sejmie na rok 1925 :
przemówienie prezesa Klubu Sejmowego Zw.
Lud. Nar. posła Stanisława Głąbińskiego dnia
24 kwietnia 1925 roku / Wydawnictwo Związku
Lud.-Narodowego. – [S.l. : s.n.], 1925 (Warszawa :
F. Wyszyński). – 16 s. ; 24 cm.

Gr 40
BJ, BN, BUW 69279

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Samodzielność finansowa Galicyi / Stanisław Głą-
biński. – Lwów : Towarzystwo Wydawnicze, 1906

(Lwów : Druk. Słowa Polskiego pod zarz. J. Ziem-
bińskiego). – 70 s. : tab. ; 18 cm. – (Wydawnictwo
Stronnictwa Demokratyczno-Narodowego ; 3)

Hal. 60
BJ, BN, BUP, BUW 69280

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Skarbowość samorządowa w Polsce i potrzeba
jej reformy / Stanisław Głąbiński ; Wydawnic-
two Wydziału Samorządowego Zarządu Głów-
nego Stronnictwa Narodowego. – Bielsko : Za-
rząd Okręgowy SN, 1938 (Warszawa : Druk. Spo-
łeczna). – 30 s. ; 24 cm.

BN, BUW 69281

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Skutki złej gospodarki : przemówienie sen. prof.
Stanisława Głąbińskiego wygłoszone w Senacie
dn. 4 marca r. b. – [S.l.] : Zarząd Główny Stron-
nictwa Narodowego, [1931] (Warszawa : Druk.
Koop. Prac. Druk.). – [2] s. ; 33 cm.

[Odb.]: Zorza. Warszawa [R. 66: 1931] nr 15.
Opis wg nagł.
BN 69282

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Sprawa reformy wyborczej : sprawozdanie Sta-
nisława Głąbińskiego posła na Sejm i do Rady
Państwa wygłoszone na zgromadzeniu wybor-
ców we Lwowie dnia 19 stycznia 1906 r. – Lwów :
Towarzystwo Wydawnicze, 1906 (Lwów : Druk.
Słowa Polskiego pod zarz. J. Ziembińskiego). –
41 s. ; 19 cm. – (Wydawnictwo Stronnictwa De-
mokratyczno-Narodowego ; 4)

Hal. 40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69283

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Sprawa ruska na Ziemi Czerwieńskiej / Stanisław
Głąbiński. – Warszawa : [s.n.] ; Lwów : skł. gł.
Narodowa Organizacja Kobiet, 1937 (Warszawa :
Druk. Społeczna). – 64 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Myśl Narodowa. 1936.
BJ, BN, BUP, BUW 69284

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Sprawozdanie poselskie wygłoszone na zgroma-
dzeniu wyborców we Lwowie d. 21 września
1903 r. / Stanisław Głąbiński. – [Lwów : s.n.,
1903]. – 4 s. ; 47 cm.

Opis wg nagł.
Dod. nadzwyczajny do: Słowo Polskie. [R. 8: 1903]

nr 442.
BN 69285
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GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Stosunki handlowe Polski z krajami nowoczesnej
imigracji polskiej : wykłady wygłoszone w stu-
djum emigracyjno-kolonizacyjnem w dniach 3
i 4 marca 1931 r. / Stanisław Głąbiński. – War-
szawa : Naukowy Instytut Emigracyjny i Kolon-
jalny, 1931 (Warszawa : Salezjańska Szkoła Gra-
ficzna). – 33 s. : tab. ; 24 cm.

100 egz.
Zł 1.50
BN 69286

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Stosunki społeczne i ekonomiczne w Galicyi / na-
pisał Stanisław Głąbiński. – Lwów : Macierz Pol-
ska, 1908 (Kraków : W. L. Anczyc). – 41 s. : il. ;
28 cm.

Osobne odb.: Polska : obrazy i opisy. [T. 2. - Lwów,
1909].

BJ, BŚ, BUW 69287

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Teorja ekonomiki narodowej / Stanisław Głąbiń-
ski. – Lwów : „Ateneum”, 1927 (Kraków : Druk.
Narodowa). – XI, [1], 446 s. : tab. ; 24 cm. – (Eko-
nomika narodowa / Stanisław Głąbiński ; cz. 1)

BJ, BN, BŚ, BUW 69288

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Die Ukraina : ein Problem oder ein Phantom?
/ von Einem Österreichischen Pole. – Wien :
Buchh. und Zeitungsbureau H. Goldschmiedt,
1918 (Wien : C. Herrmann). – [2], 53, [1] s. : tab. ;
20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Głąbiński.
Heller 50
BN, BUW, KMT 69289

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Ukrainische Phantasien : kultur-politische Strei-
flichter / von Einem Österreichischen Pole. –
Wien : [Buchh. und Zeitungsbureau H. Goldsch-
miedt], 1918 (Wien : C. Herrmann). – [2], 19, [1] s. ;
20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Głąbiński.
Heller 30
BN, KMT 69290

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941): Ustrój skar-
bowy Rzeczypospolitej Polskiej zob. Encyklope-
dia prawa obowiązującego w Polsce.Cz. 1 z. 4

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
W sześć miesięcy po przewrocie majowym : prze-
mówienie posła Stanisława Głąbińskiego, pre-
zesa Klubu Parlamentarnego Związku Ludowo-
-Narodowego przy pierwszem czytaniu budżetu
w Sejmie w dniu 16-tym listopada 1926 r. –
[S.l.] : Związek Ludowo-Narodowy, 1296 [i.e.
1926] (Warszawa : F. Wyszyński). – [2], 12 s. ; 25 cm.

Odb.: Gazeta Warszawska Poranna. [Warszawa 1926]
nr 315.

10000 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUW 69291

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Wobec współczesnych zagadnień politycznych :
mowa prezesa Związku Ludowo-Narodowego
Stanisława Głąbińskiego wygłoszona w Sejmie
dnia 10 lutego b. r. nad deklaracją rządu. – Lwów :
Sp. Wydawnicza „Słowa Polskiego”, 1921 (Lwów :
Druk. „Słowa Polskiego”). – 32 s.

69292

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Wobec współczesnych zagadnień politycznych :
mowa prezesa Związku Ludowo Narodowego
wygł. w Sejmie dnia 10 lutego 1921 nad dekla-
racją rządu / Stanisław Głąbiński. – Poznań : Sekr.
Dzieln. Związku Lud. Nar., [1921] (Poznań : Druk.
Polska). – [16] k. ; 17 cm.

KMT 69293

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Wspomnienia polityczne.Cz. 1, Pod zaborem au-
striackim / Stanisław Głąbiński. – Pelplin : Druk.
i Księg., 1939 (Pelplin : Druk. i Księg.). – 559 s. ;
25 cm.

Współwyd. z:Cz. 2, Wojna światowa ;Cz. 3, Niepod-
ległe państwo polskie 1918-1926.

BJ, BŚ, BUP, BUW 69294

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Wykład ekonomiki społecznej wraz z zarysem
polityki ekonomicznej i z historyą ekonomiki /
Stanisław Głąbiński. – Lwów : Towarzystwo Na-
uczycieli Szkół Wyższych ; Warszawa : E. Wende,
1913 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich pod zarz. K. Jasińskiego). – XV, [1],
998, [1] s. : tab. ; 24 cm.

Bibliogr. s. 42-45, 754-759.
K 20, rb. 9
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69295
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GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Wykład nauki skarbowej / Stanisław Głąbiński. –
Wyd. 2. – Lwów : Gubrynowicz i Schmidt, 1902
(Gródek : J. Czaiński). – XI, [1], 591 s. ; 24 cm.

Kor. 12
BJ, BN, BUP, BUW 69296

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Zabezpieczenie narodowe w sejmowej ordyna-
cyi wyborczej / Stanisław Głąbiński. – Lwów :
nakł. autora, 1913 (Lwów : Druk. „Słowa Pol-
skiego” pod zarz. J. L. Nowakowskiego). – 46,
[1] s. ; 22 cm.

Hal. 50
BŚ 69297

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Zamach na uniwersytet polski we Lwowie / Sta-
nisław Głąbiński. – Lwów : nakł. autora, 1902
(Lwów : Druk. „Słowa Polskiego”). – [4], 50 s. ;
20 cm.

Kor. 1
BJ, BN 69298

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Zarys nowszego ustawodawstwa skarbowego
w Polsce : (uzupełnienie „Polskiego prawa skar-
bowego” za okres 1928-33) / Stanisław Głąbiń-
ski. – Lwów : nakł. autora, 1933 (Lwów : Druk.
Kresowa). – 38 s. ; 23 cm.

1000 egz.
Zł 1.30
BN, BŚ, BUP, BUW 69299

GŁĄBIŃSKI, Stanisław (1862-1941)
Zmiany w polskiem ustawodawstwie skarbo-
wem w okresie od 1925 do marca 1927 r. : uzupeł-
nienie do trzeciego wydania „Nauki skarbowo-
ści” / Stanisław Głąbiński. – Warszawa : nakł. au-
tora, 1927 (Warszawa : Salezjańskie Zakł. Graf.). –
40 s. ; 23 cm.

BŚ 69300

GŁEMBOCKI, Jan
Zwalczanie wad mowy na terenie szkoły po-
wszechnej.Cz. 1, Uwagi ogólne, fefanie, kekanie,
łełanie, reranie, szeplenienie / Jan Głembocki. –
Wilno : Dziennik Urzędowy Kuratorium Okr.
Szk. Wileńskiego, 1938 (Wilno : „Grafika”). – 37 s. :
il. ; 24 cm. – (Pomoc dla Nauczyciela Realizują-
cego Program Publicznej Szkoły Powszechnej na
Wileńszczyźnie i Nowogródczyźnie / pod red. W.
Arcimowicza ; nr 38)

Bezpł. dod. do: Dziennik Urzędowy K[uratorium]
O[kręgu] S[zkolnego] Wil[eńskiego. 1938] nr 1.

BJ, BN, BUW 69301

GŁEMBOCKI, Jan
Zwalczanie wad mowy na terenie szkoły po-
wszechnej.Cz. 2, Brak dźwięków, obniżanie
głosu, chrypka, bełkotanie, nosowość, jąkanie się
/ Jan Głembocki. – Wilno : Dziennik Urzędowy
Kuratorium Okr. Szk. Wileńskiego, 1938 (Wilno :
„Grafika”). – 37, [2] s. : il. ; 24 cm. – (Pomoc dla
Nauczyciela Realizującego Program Publicznej
Szkoły Powszechnej na Wileńszczyźnie i Nowo-
gródczyźnie / pod red. W. Arcimowicza ; nr 39)

Bezpł. dod. do: Dziennik Urzędowy K[uratorium]
O[kręgu] S[zkolnego] Wil[eńskiego. 1938] nr 2.

Bibliogr. s. 2.
BJ, BN, BUW 69302

GŁĘBICKI, Antoni
Gwiazda złota : pieśń na jeden głos z towarzy-
szeniem fortepianu / muzyka A. Głębicki ; słowa
I[gnacji] Piątkowskiej. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [1919] (Warszawa :
Druk. Artystyczna K. Kopytowski). – 3 s. ; 34 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań.
Znak wydaw.: G 6163 W
BN 69303

GŁĘBICKI, Antoni
„Na strunach serca” : walc na fortepian / ułożył
Antoni Głębicki. – Kalisz : skł. gł. Księg. B. Szcze-
pankiewicz, [1906]. – 5 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: 1 : kop. 40
BN 69304

GŁĘBOCKA, T.
Artystyczne pikowanie / oprac. T. Głębocka. –
[Warszawa] : „Bluszcz”, [1934] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 23, [1] s. ; 24 cm. – (Bibljoteczka „Ja
To Zrobię” ; nr 2)

Opis wg okł.
5000 egz.
BUW 69305

GŁĘBOCKA-PIOTROWSKA, Irena zob. Piotrow-
ska, Irena

GŁĘBOCKI, Adrian (1835-1905)
Chwała Maryi : album jubileuszowy na pięćdzie-
sięcioletnią pamiątkę ogłoszenia dogmatu przez
papieża Piusa IX o Niepokalanem Poczęciu Naj-
świętszej Maryi Panny : 1854-1904 / kompoz. i rys.
Adryan Głębocki ; tekst objaśniający zebr. C. So-
kołowski. – Warszawa : T. Głębocki, 1906 (War-
szawa : P. Laskauer). – [4], 15 k., 1 tabl. : il. ; 34 cm.

Rb. 1.50
BN, BUW, KMT 69306
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GŁĘBOCKI, KAZIMIERZ POZ. 69307

GŁĘBOCKI, Kazimierz
Organizacja prawa / Kazimierz Głębocki. – War-
szawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : „Społem”). – 78 s. ;
23 cm.

Odb.: Gazeta Sądowa.
BN, BUW 69307

GŁĘBOCKI, Tadeusz (1867-)
Kurs" risovanija dlja načal’nych" učilǐsč" v" 6-ti
častjach". Č. 5-6 / F. A. Glèmbockij. – Varšava :
[s.n.], 1901 (Varšava : F. Černak). – 2 wol. (32 ;
32 s.).

Alf. ros.
500 egz. (każda cz.)
Kop. 35 (każda cz.)

69308

GŁĘBOCKI, Tadeusz (1867-)
Kurs" risovanija dlja načal’nych" učilǐsč" v" 6-ti
častjach". Č. 1-6 / F. A. Glèmbockij. – Izd. 2. –
Varšava : izd. avtora, 1901 (Varšava : F. Černak). –
6 wol. (34 ; 34 ; 34 ; 34 ; 34 ; 34 s.).

Alf. ros.
Po 1500 egz. (cz. 1-3) ; po 1200 egz. (cz. 4-6).
Kop. 25 (każda cz.)

69309

GŁĘBOCKI, Tadeusz (1867-)
Początkowa nauka rysunków do użytku szkol-
nego i domowego. Cz. 3 / ułożył T. Głębocki. –
Wyd. 3. – Warszawa : nakł. i własność autora,
1919 (Warszawa : E. i K. Koziańscy). – [32] s. : il. ;
17 cm.

Opis wg okł.
BN 69310

GŁĘBOCKI, Tadeusz (1867-)
Początkowa nauka rysunków w 4 częściach do
użytku szkolnego i domowego.Cz. 1-2 / T. Głę-
bocki. – Warszawa : nakł. autora, 1905. – 2 wol.
(32 ; 32 s.).

Kop. 20 (każda cz.)
69311

GŁĘBOCKI, Tadeusz (1867-)
Początkowa nauka rysunków w 4 częściach do
użytku szkolnego i domowego.Cz. 3 / T. Głę-
bocki. – Warszawa : nakł. autora, 1905 (War-
szawa : S. Orgelbranda Synowie). – 32 s.

Kop. 25
69312

GŁĘBOCKI, Tadeusz (1867-)
Początkowa nauka rysunku w 6 częściach / T.
Głębocki. – Warszawa : nakł. autora, 1902 (War-
szawa : Flek). – 6 wol. (28 tabl. ; 32 s. ; 32 tabl. ;
32 s. ; 32 s. ; 32 s.).

1000 egz. (każda cz.)
Kop. 25 (każda cz.)

69313

GŁĘBOCKI, Tadeusz (1867-)
Ułatwiona nauka kaligrafii. Ser. 1, Pismo pochyłe
w 10 zesz. Z. 1-4 / ułożył T. Głębocki. – [S.l.] : nakł.
autora, 1917. – ? s.

69314

GŁĘBOWICZ, Jan
Organizacja i standaryzacja eksportu rolniczego :
referat wygłoszony na 1 Zjeździe Samorządu
Gospodarczego R. P. w Warszawie w dniu 26
kwietnia 1932 roku / Jan Głębowicz. – War-
szawa : Izba Przemysłowo-Handlowa, [1932]
(Warszawa : Druk. Bankowa). – 29, [1] s. ; 20 cm.

BN, BUP, BUW, KMT 69315

GŁODKIEWICZ, Józef
Polowanie z wyżłem w suchem polu i na błotach :
podręcznik dla początkujących myśliwych / Jó-
zef Głodkiewicz. – Warszawa : [s.n.], 1917 (War-
szawa : Druk. „Gazety Rolniczej”). – [2], 63 s. : il. ;
23 cm.

Podtyt. : na zające i dzikie ptactwo.
M 2
BN 69316

GŁODOLSKI, Anton zob. Ogon-Głodolski, An-
ton

GŁODOWSKA, S.
Caritas Płocka : pięćdziesięcioletnia działalność
Katolickiego Towarz. Dobroczynności w Płocku :
1881-1931 / S. Głodowska. – Płock : Katolickie
Tow. Dobroczynności, 1931 (Płock : B-cia Detry-
chowie). – 117, [3], IV, [1] s. ; 16 cm.

Bibliogr s. I-IV.
500 egz.
BN, BUW, KMT 69317

GŁODOWSKI, Tadeusz
Jak pracować bezpiecznie narzędziami ręcznemi
w gospodarstwie rolnem = Les mésures de la
sécurité appliquées aux outils agricoles / [T. Gło-
dowski] ; Instytut Spraw Społecznych. – War-
szawa : Zakład Ubezpieczeń Społecznych, 1936
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 48 s. : il. ; 21
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POZ. 69328 GŁOS

cm. – (Sprawy Bezpieczeństwa i Higieny Pracy ;
nr 18)

Nazw. aut. na okł.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 69318

GŁODOWSKI, Wojciech
Nie zabijaj! / Wojciech Głodowski. – Warszawa :
[s.n.], 1906 (Warszawa : E. Nicz). – 16 s.

Kop. 5
69319

GŁODOWSKI, Wojciech
Robotnik do robotników / Wojciech Głodowski. –
[Warszawa : s.n.], 1905 (Warszawa : Skowroń-
ski). – 16 s. ; 17 cm.

Opis wg nagł.
Kop. 5
BN, BUW 69320

GŁODZIŃSKI, Antoni
O urjadženju ı̀ vedenju šk̀ıl’nogo ogoroda
pri škol̈ı narodǹıj s̈ıl’skogo tipu / Antoǹıj
Glodz̈ın’skij. – L’v̀ıv : Ruskoje Tovaristvo Pedaġo-
ġične, 1903 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo Tovaristva
ı̀m. Ševčenka p̀ıd zar. K. Bednarskogo). – 54, [2] s. :
il., tab. ; 26 cm.

Peredr. z: Učitel’.
Tyt. oryg.: Urządzenie i prowadzenie ogrodu szkol-

nego przy szkole ludowej typu wiejskiego.
Alf. ukr.
Bibliogr. s. 52-54.
BN 69321

GŁODZIŃSKI, Antoni
Urządzenie i prowadzenie ogrodu szkolnego
przy szkole ludowej typu wiejskiego / napisał
A. Głodziński. – Lwów : Red. „Bartnika Postę-
powego”, 1903 (Lwów : S. Bednarski). – 63, [1] s. :
il. ; 22 cm.

Przedr. z: Bartnik Postępowy.
Bibliogr. s. 61-63.
BN, BUP 69322

GŁODZIŃSKI, Fryderyk
„K.K.O.” : całokształt przepisów dotyczących Ko-
munalnych Kas Oszczędności i ich związków /
Fryderyk Głodziński. – Lwów : Wydaw. Związku
Komunalnych Kas Oszczędności, 1937 (Lwów :
Druk. Urzędnicza). – 208, IV s. ; 24 cm.

BJ, BN 69323

GŁODZIŃSKI, Ksawery (ca 1839-1908)
Najnowsza najpraktyczniejsza i uproszczona
metoda kroju sukien i różnych okryć damskich
i dziecinnych / przez Ksawerego Głodzińskiego. –

20 wyd. na nowo oprac. – Warszawa : nakł. au-
tora, 1901 (Warszawa : F. Kasprzykiewicz). – [4],
V, [1], 117 s., [2] s. tabl. : il., tab. ; 29 cm.

Rb. 5.50
BN 69324

GŁODZIŃSKI, Tadeusz: Bracia patrzcie jeno zob.
Dwie kolędy.

GŁOGOWCZYK, Z. (pseud.) zob. Grodecki,
Zdzisław (nazw.)

GŁOGOWIECKI, Kazimierz
Nasi sąsiedzi i nasi sojusznicy / Kazimierz Gło-
gowiecki. – Warszawa : „Bibljoteczka Pogadan-
kowa”, 1925 (Warszawa : Druk. Literacka). – 16 s. ;
18 cm. – (Bibljoteczka Pogadankowa ; nr 16)

Opis wg okł.
5000 egz.
BN, BUW 69325

GŁOGOWSKI, Kazimierz
Głuchociemna Helena Keller : szkic pedago-
giczno-psychologiczny / K. Głogowski. – War-
szawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : Druk. Państ. In-
stytutu Głuch. i Ociemn.). – 24 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
25 egz.
BN, BUP, BUW 69326

GŁOGOWSKI, Kazimierz
Przyczynek do wypracowań piśmiennych na od-
dziale wyższym w szkole dla głuchoniemych / K.
Głogowski. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa :
Druk. Instytutu Głuchoniem. i Ociemn.). – 19,
[1] s. ; 23 cm.

Odb.: Nauczyciel Głuchoniemych i Niewidomych.
Opis wg okł.
Bibliogr. s. 18-19.
BUP 69327

GŁOGOWSKI, W.: Mosty na podporach pływa-
jących i przeprawy zob. Mosty wojenne. 2

GŁOS arcypasterski w sprawie społecznej (wyd.
anon.) zob. Bilczewski, Józef

Głos Białegostoku : jednodniówka, wydana
z okazji Zjazdu Wojewódzkiego Stronnictwa
Chrześcijańsko-Demokratycznego / Koło Ch. D.
w Białymstoku ; red. Aleksander Klatow. – Biały-
stok : [s.n.], 1925 ([Warszawa] : W. Piekarniak). –
4 s. : il. ; 63x46 cm.

69328
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GŁOS POZ. 69329

Głos biskupów katolickich do katolickiego ludu
polskiego na Górnym Śląsku w sprawie plebi-
scytu. – [S.l. : s.n., 1921] (Poznań : Druk. św. Woj-
ciecha). – 37, [2] s. : il. ; 11 cm.

BN, BŚ 69329

Głos chrześcian do Boga : nabożeństwo na
cześć i chwałę Najświętszej Boga-Rodzicy. – Wyd.
nowe. – Częstochowa : P. Piekarski, [1901] (Czę-
stochowa : M. Stochelski). – VII, 4, 399 s.

8000 egz.
69330

Głos chrześcian do Boga : nabożeństwo na
cześć i chwałę Najświętszej Boga Rodzicy. – Wyd.
nowe. – Częstochowa : nakł. i dr. M. Stochelski,
1903. – 399 s.

69331

Głos chrześcian do Boga : nabożeństwo na cześć
i chwałę Najświętszej Boga-Rodzicy. – Często-
chowa : nakł. i dr. B. Święcicki, 1909. – XIV, 399 s. :
il.

2000 egz.
Kop. 6

69332

Głos ciechociński : jednodniówka. – Warszawa :
K. Pollack i R. Wolski, 1 lipca 1910 (Warszawa : W.
Cywiński). – 8 s. : il. ; 32 cm.

Opis wg nagł.
1000 egz.
Kop. 5, gr 10
BUW 69333

Głos częstochowski : jednodniówka ilustro-
wana. – Warszawa : A. Kamiński, 1914 (War-
szawa : „Druk. Krajowa”). – [2] s. : il. ; 54 cm.

Opis wg nagł.
4000 egz.
BN 69334

Głos do Boga : książka do nabożeństwa zawiera-
jąca różańce, modlitwy na wszystkie uroczystości
roku, dla każdego stanu i wieku rzymsko-kato-
lickiego kościoła wiernym, podana i zalecona ku
uświęceniu swej duszy. – Warszawa : [s.n.] ; Czę-
stochowa : A. Brasikiewicz, 1909 ([Warszawa] :
B-cia Till). – 384 s.

7000 egz.
Kop. 24

69335

Głos do Boga : obszerny zbiór nabożeństw i pie-
śni na wszystkie uroczystości kościelne w roku
i modlitwy na każdy dzień tygodnia. – Wyd.

nowe. – [S.l. : s.n., 1928] (Częstochowa : Druk.
„Udziałowa”). – [2], 480 s. : il. ; 12 cm.

BN 69336

Głos do Boga : zbiór codziennego nabożeństwa
na chwałę Boga, cześć Najświętszej Maryi Panny
i Świętych Pańskich oraz pieśni nabożnych. –
Wyd. 4. – Warszawa : W. Paszkowski, [1923] (War-
szawa : „Jutrzenka”). – 384 s. : il. ; 13 cm.

BJ, BUW 69337

Głos do Boga : zbiór nabożeństwa na cześć
i chwałę Pana Jezusa, Najśw. Maryi Panny i Świę-
tych Pańskich : dla płci obojga. – Warszawa : W.
Paszkowski, [1923] (Warszawa : „Jutrzenka”). –
320 s. ; 11 cm.

BUW 69338

Głos do Boga : zbiór nabożeństwa na cześć
i chwałę Pana Jezusa, Najśw. Maryi Panny i Świę-
tych Pańskich : dla płci obojga. – Warszawa : W.
Paszkowski, [1925] (Warszawa : „Jutrzenka”). –
288 s. ; 11 cm.

7000 egz.
BUW 69339

GŁOS do Narodu Polskiego, moralne i mater-
jalne wybawienie narodu polskiego i połączenie
wszystkich klas w jedności (wyd. anon.) zob. Żar-
necki, Wincenty

Głos duszy do Boga : zbiór najodpowiedniej-
szych nabożeństw i pieśni. – Mikołów : K. Miarka,
1907. – 352 s. ; 12 cm.

Z grubym drukiem.
69340

Głos Gimnazjum Koedukacyjnego Towarzystwa
Szkół Średnich w Mińsku-Mazowieckim : (jed-
nodniówka). – [Mińsk Mazowiecki] : Zarząd T-
-wa Szkół Średnich, [1936] (Warszawa : „Dom
Prasy”). – 8 s. ; 30 cm.

BN 69341

Głos I Krajowego Kongresu Eucharystycznego
w Polsce. Nr 1-4. – Poznań : Komitet Wykonaw-
czy I Krajowego Kongresu Eucharystycznego w
Polsce; red. J. Marweg i J. Winiewicz; red. odp.
J. Siemianowski, 26-29 czerwca 1930 (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – 4 wol. (8 ; 4 ; 4 ; 4 s.) : il. ;
47 cm.

Jednodniówka.
Opis wg nagł.
10000 egz. nr 1, po 5000 egz. nr 2-4.
Gr 20 (każdy wol.)
BN, BUP 69342
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POZ. 69356 GŁOS

Głos inwalidy : (jednodniówka). – Warszawa :
Oddział Prasowy Związku Inwalid. Wojen. Rze-
czyposp. Polsk.; red. S. Werc, 30 kwietnia 1922. –
8 s. ; 31 cm.

Opis wg nagł.
Mk 20
BJ 69343

Głos inwalidy : jednodniówka. – Kołomyja : Zw.
Żyd. Inwalidów, 20 kwietnia 1934 (Kołomyja :
„Grafika”). – 11 s. ; 35 cm.

2000 egz.
69344

Głos inwalidy : organ bezpartyjny społeczno-
-gospodarczy : jednodniówka / red. Komitet. –
Kołomyja : Związek Żyd. Inwalidów, 3 stycznia
1936 (Kołomyja : „Grafika”). – 4 s. ; 35 cm.

Opis wg nagł.
Gr 20
BN 69345

Głos jednego z wielu : z powodu uroczystości
wileńskiej. – Lwów : [s.n.] ; Kraków : Księg. Na-
rodowa, 1905. – 110 s.

Kor. 1.50
69346

Głos kobiet : jednodniówka / pod. red. Doroty
Kłuszyńskiej ; Wydawnictwo Polskiej Partji So-
cjalistycznej. – Warszawa : [s.n.], 25 marca 1924
(Warszawa : Druk. „Robotnika”). – 10 s. : il. ; 30 cm.

Opis wg nagł.
Mkp. 250000
BUW 69347

Głos kobiet : jednodniówka / pod red. Doroty
Kłuszyńskiej ; Wydawnictwo Centralnego Wy-
działu Kobiecego P. P. S. – Warszawa : [s.n.], 15
grudnia 1924 (Warszawa : Druk. „Robotnika”). –
12 s. : il. ; 32 cm.

Gr 20
BUW 69348

Głos kobiet : jednodniówka / pod red. Doroty
Kłuszyńskiej ; Wydawnictwo Polskiej Partji So-
cjalistycznej. – Warszawa : [s.n.], 21 czerwca 1925
(Warszawa : Druk. „Robotnika”). – 16 s. : il. ; 25 cm.

Opis wg okł.
Gr 25
BUW 69349

Głos kobiet : jednodniówka wyborcza / [pod
red. Doroty Kłuszyńskiej] ; Wydawnictwo Pol-
skiej Partji Socjalistycznej. – Warszawa : Cen-
tralny Wydział Kobiecy P. P. S.; red. odp. Z. Kwie-
cińska, wrzesień 1929 (Warszawa : Druk. „Robot-
nika”). – 8 s. : rys. ; 26 cm.

Opis wg nagł.
Gr 5
BN 69350

Głos kobiet : jednodniówka wyborcza / [pod
red. Doroty Kłuszyńskiej] ; Wydawnictwo Pol-
skiej Partji Socjalistycznej. – Warszawa : Cen-
tralny Wydział Kobiecy P. P. S.; red. odp. A. Ry-
bakowa, maj 1930 (Warszawa : skł. Druk. „Ro-
botnika” : Druk. R. Olesiński, W. Merkel). – 8 s. ;
25 cm.

Opis wg nagł.
69351

Głos kobiet w kwestyi kobiecej / zdobił Euge-
niusz Dąbrowa Dąbrowski. – [S.l.] : Stow. Pomocy
Naukowej dla Polek im. J. I. Kraszewskiego, 1903
(Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. A. Szyjew-
skiego). – VII, [1], 341 s. : il. ; 21 cm.

Bibliogr. s. 340-341.
BJ, BN, BUP, BUW 69352

Głos kobiety śląskiej : jednodniówka wydana
staraniem Zarządu Głównego Związku Katolic-
kich Tow. Polek na Śląsku. – Katowice : Zw. Katol.
Tow. Polek, 11-go listopada 1930 (Katowice : „Po-
lonia”). – 4 s. ; 32 cm.

Opis wg nagł.
BN 69353

Głos koleżeński : sprawozdanie Zjednoczenia
Koleżeńskiego Jazłowieckiego za czas od 1 lipca
1927 do 30 czerwca 1929. – Kraków : [s.n.], 1930
(Kraków : Druk. „Czasu” pod zarz. L. Wójcika). –
36 s. ; 23 cm.

200 egz.
BN 69354

Głos koleżeński II-go Mazowieckiego Związku
Szkół Sąsiedzkich : jednodniówka / [zespół red.:
Janina Wójcikówna et al.]. – [S.l. : s.n.], czerwiec
1935 (Ciechanów : „Dźwignia” wł. F. Tumulski). –
[8] s. : il. ; 31 cm.

Opis wg nagł.
BUW 69355

Głos koleżeński Mazowieckiego Związku Szkół
Sąsiedzkich / [kom. red.: Łebkowska, et al.]. – [S.l. :
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s.n., 1934] (Ciechanów : „Dźwignia” wł. F. Tumul-
ski). – 8 s. ; 32 cm.

Opis wg nagł.
69356

Głos Koła Ekonomicznego przy Stowarzyszeniu
Techników o programie gospodarczym. – [S.l. :
s.n., 1926] ([Warszawa] : „Saturn”). – 8 s. ; 22 cm.

Opis wg nagł.
BJ, BN, BUW 69357

„Głos kupców” : jednodniówka. – Białystok :
red. odp. i wyd. J. Rubinsztejn, 13.7.1928 (Biały-
stok : O. Portnoj). – [1] s. ; 23 cm.

69358

Głos lasu : jednodniówka poświęcona la-
som Rzeczypospolitej Polskiej ze szczególnem
uwzględnieniem lasów ziemi jaworowskiej. – Ja-
worów : red. i wyd. J. Pacak, kwiecień 1934 (Ja-
worów : E. Szpilka). – 20 s. : il. ; 32 cm.

Opis wg okł.
Zł 1
BN, BUW 69359

Głos legjonisty : jednodniówka. – Warszawa :
red. i wyd. A. Zwierzchowski, grudzień 1914
(Warszawa : B. Grabowski). – [4] s. : il. ; 34 cm.

Opis wg nagł.
3000 egz.
Kop. 5
BN 69360

Głos Lenina. – Kijów : „Czerwony Szlak”, 1924. –
45 s. ; 17 cm.

Podtyt. : wspomnienia o Wodzu.
5000 egz.

69361

Głos Ligi Obrony Praw Człowieka i Obywa-
tela w sprawie więźniów politycznych. – War-
szawa : [s.n.], styczeń 1927 (Warszawa : Druk.
Artystyczna). – 7, [1] s. ; 21 cm.

Skonfiskowano.
1000 egz.

69362

Głos lipnowski : jednodniówka. – Lipno : [s.n.],
grudzień [ca 1930]. – [1] s. ; 28 cm.

Opis wg nagł.
BN 69363

Głos lipnowski : jednodniówka. – Lipno : L. Ma-
kowski, 24 grudnia 1936 (Włocławek : Neuman
& Tomaszewski). – 9 s. ; 31 cm.

Opis wg nagł.
Gr 10
BN 69364

GŁOS Litwinów do młodej generacyi magnatów,
obywateli i szlachty na Litwie (wyd. anon.) zob.
Dambrauskas, Aleksandras

Głos ludu : jednodniówka. – Warszawa : J. Sie-
ciński, 8-go marca 1908 (Warszawa : J. Jeżyński). –
12 s.

1500 egz.
69365

Głos ludu : jednodniówka. – Warszawa : Go-
dlewski, 1914 (Warszawa : Druk. Krajowa). – 2 s. :
il.

6000 egz.
69366

Głos łódzki : jednodniówka ilustrowana. – War-
szawa : A. Słupecki, 1914 (Warszawa : Druk. Kra-
jowa). – 2 s. : il.

4000 egz.
Kop. 3

69367

Głos Mazura : jednodniówka ilustrowana. –
Warszawa : W. Kredo, 1914 (Warszawa : P. Am-
broziewicz). – 2 s. : il.

10000 egz.
Kop. 3

69368

Głos milczenia. Dwie drogi. Siedem wrót : z ta-
jemnych ksiąg hinduskich / ogłoszone przez He-
lenę Bławacką ; pol. przekł. Stanisław Widacki. –
Warszawa : [s.n.], 1913 (Warszawa : Druk. Arty-
styczna K. Kopytowski). – 95, [1] s. ; 17 cm.

Fragmenty „Księgi złotych praw”.
Tyt. oryg.: The voice of the silence.
Kop. 30
BN, BUW 69369

Głos Młodego W. I. Z. O. : jednodniówka. – Biały-
stok : Młode WIZO, 1933 (Białystok : Prużański). –
14 s. ; 31 cm.

Opis wg okł.
69370

Głos młodych : jednodniówka. – Wielkie Haj-
duki : wyd. i red. odp. A. Giemza, wrzesień 1931
(Katowice : Druk. Przemysłowa). – 8 s. ; 35 cm.

Opis wg nagł.
Gr 20
BN 69371

Głos młodzieży polskiej : jednodniówka biało-
stocka. – Białystok : red. i wyd. Morelowski T., 15
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listopada 1925 (Białystok : Polska Druk. B. Hup-
pertc). – 4 s. ; 32 cm.

Opis wg nagł.
Gr 25
BUW 69372

Głos młodzieży polskiej : jednodniówka biało-
stocka. – Białystok : red. i wyd. E. Gogolewski,
22 lutego 1925 (Białystok : Polska Druk. B. Hup-
pertc). – 4 s. ; 31 cm.

Opis wg nagł.
Gr 10
BUW 69373

Głos młodzieży socjalistycznej : jednodniówka. –
Warszawa : red. i wyd. S. Notkowski, czerwiec
1929 (Warszawa : „Oświata”). – 8 s. ; 24 cm.

Skonfiskowano.
69374

Głos młodzieży w sprawie prof. Odona Buj-
wida. – [S.l.] : K. Szumski, [1907] (Kraków : Druk.
Literacka). – 22 s. ; 18 cm.

BJ, BN 69375

Głos na zagładę skazanego narodu słowackiego
do cywilizowanego świata. – [S.l. : s.n., 1923]
(Warszawa : Druk. Nakładowa). – 8 s. ; 31 cm.

BJ, BUW 69376

Głos nadwiślański : jednodniówka ilustro-
wana. – Warszawa : P. Chajkiewicz, 1915 (War-
szawa : Druk. Krajowa). – 2 s. : il.

4000 egz.
Kop. 3

69377

Głos Najświętszego Dzieciątka Jezus czyli Wia-
domość o „Stowarzyszeniu św. Dziecięctwa Pana
Jezusa” dla ratowania dzieci w krajach pogań-
skich. – Kraków : [s.n.], 1918 (Kraków : Druk.
„Głosu Narodu”). – 46 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
Podręcznik dla zelatorów.
BJ 69378

Głos ochotnika : jednodniówka. – Warszawa :
[s.n.], listopad 1932 (Warszawa : Paszkowski). –
4 s. ; 43 cm.

Opis wg nagł.
Gr 20
BN 69379

Głos Pasywisty. – [S.l. : s.n., ca 1916]. – [1] k. ;
18 cm.

Wiersz.
Opis wg nagł.
BN 69380

Głos patryoty. – Warszawa ; [Łódź? : s.n.], 10
maja 1916. – 4, [2] s. ; 18 cm.

Jednodniówka.
69381

Głos pełnomocnika : jednodniówka, poświę-
cona sprawom Kas Chorych. – Warszawa : wyd.
L. Raczkowski; red. J. Bryło, 10 października 1913
(Warszawa : K. Gacparski). – 16 s. ; 29 cm.

Opis wg nagł.
Kop. 5
BJ 69382

Głos pobożnych do Boga : obszerny zbiorek na-
bożeństw rzymsko-katolickich. – Częstochowa :
nakł. i dr. [Druk.] Udziałowa, 1912. – XXII, [4],
377 s.

100000 egz.
69383

Głos Polaków : jednodniówka ilustrowana. –
Warszawa : A. Będowski, 1914 ([Warszawa] :
Druk. Krajowa). – [2] s. : il. ; 54 x 42 cm.

6000 egz.
BN 69384

Głos Polki : jednodniówka ilustrowana. – War-
szawa : W. Kredo, 1914 (Warszawa : P. Ambrozie-
wicz). – 2 s. : il.

8000 egz.
Kop. 3

69385

Głos Polski : jednodniówka ilustrowana. – War-
szawa : A. Będowski, 1914 (Warszawa : „Druk.
Krajowa”). – 2 s. : il.

6000 egz.
69386

Głos polski do braci Rusinów i Polaków. – Lwów :
nakł. autora, 1902 (Lwów : Druk. „Słowa Pol-
skiego” pod zarz. Z. Hałacińskiego). – 16 s. ; 20 cm.

Hal. 20
BJ, BN 69387

Głos polski do wszystkich humanitarnych rzą-
dów, stronnictw i klubów politycznych, mężów
stanu, pism peryodycznych, stowarzyszeń it.d. –
Paryż : [s.n.], 1905 (Paryż : G. Maurin). – 15 s. ;
23 cm.

Hal. 30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69388

Głos poranny : jednodniówka. – Warszawa : A.
Sadzewicz, 30 czerwca 1920 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 4 s. ; 47 cm.

Opis wg nagł.
Mk 2
BN 69389
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Głos poranny : nadzwyczajne wydanie : jednod-
niówka. – Warszawa : red. i wyd. W. Szczawiński,
30 kwietnia 1927 (Warszawa : „Lech”). – [1] s. ;
48 cm.

Opis wg nagł.
Gr 20
BUW 69390

Głos pracowniczy : jednodniówka : wydaw-
nictwo Rady Polskich Stowarzyszeń Pracowni-
czych. – Warszawa : [s.n.], 15 lutego 1918 (War-
szawa : „Druk. Polska” Straszewiczowie). – 16 s. ;
32 cm.

Opis wg nagł.
Fen. 50
BN, BUW 69391

Głos pracownika umysłowego : jednodniówka. –
Warszawa : red. i wyd. M. Jędral, wrzesień 1935
(Warszawa : Druk. „Oświatowa”). – 7, [1] s. ;
32 cm.

Opis wg nagł.
Gr 15
BN, BUW 69392

„Głos pracy” : jednodniówka. – Warszawa : wyd.
K. Olszewski, 2 lutego 1908 (Warszawa : Druk.
Naukowa). – 8 s.

4500 egz.
69393

Głos prawdy : dodatek specjalny poświęcony
działalności Kas Chorych Rzeczypospolitej Pol-
skiej. – Warszawa : [s.n.], maj 1929 (Warszawa :
Druk. Artystyczna). – 80 s. : il., tab., wykr. ; 30 cm.

BUP, BUW 69394

Głos prawdy : jednodniówka. – Tarnów : wyd.
i odp. red. S. Weil, 5 czerwca 1931 (Tarnów : I.
Engelberg). – 4 s. ; 31 cm.

69395

„Głos prawdy” : jednodniówka. – [Pińsk] : wyd.
i red. M. Kobryńczuk, 1. VIII. 1934 (Pińsk : Druk.
Diecezjalna). – 6 s. ; 29 cm.

Opis wg nagł.
1000 egz.
Gr 5
BJ 69396

Głos prawosławia : jednodniówka : w dwudzie-
stą rocznicę odrodzenia Rzeczypospolitej Pol-
skiej / [red. Dymitr Kuryłło ; red. odp. Wło-
dzimierz Ambrożejczyk]. – Grodno : Prawo-
sławny Instytut Naukowo-Wydawniczy, 11 listo-
pada 1938 (Warszawa : „Zgoda” J. Klimczak). –
15, [1] s. : il., tab. ; 30 cm.

Tyt. okł.: Głos prawosławia 1918-1938. Okł. proj.: Z.
Glogier. Opis wg nagł.

BUW 69397

Głos Pruszkowa : jednodniówka poświęcona
sprawom Pruszkowa, Żbikowa, okolicy. – [S.l.] :
red. i wyd. A. Kurdwanowski, 1 lipca 1914 (War-
szawa : W. Piekarniak). – 8 s. : il. ; 28 cm.

Opis wg nagł.
1000 egz.
Kop. 3
BUW 69398

Głos Przedborza : jednodniówka. – Przed-
bórz : Klub Radnych Bloku Robotniczo-Rzemieśl-
niczego; red. K. Kozakiewicz, maj 1930 (Radom-
sko : M. i J. Pańscy). – [2] s. ; 32 cm.

Opis wg nagł.
BN 69399

Głos publiczny o przymusie adwokackim : rozu-
mowanie któremu nie można odmówić logiki. –
[Warszawa : s.n., 1933] ([Warszawa] : Druk. Spo-
łeczna). – [1] s. ; 25 cm.

(Odb.: Kurjer Codzienny).
69400

Głos robociarza : jednodniówka wyborcza PPS
Lewicy. – Kraków : K. Barański, 1 marca 1928 (Kra-
ków : Druk. „Szkolnica” pod zarz. W. Jarosza). –
4 s. ; 31 x 47 cm.

Skonfiskowano.
BJ, BN 69401

Głos robotnicy : jednodniówka. – Kraków : nakł.
i odp. red. S. Karpineć, 1927 (Kraków : Gronuś
i Orłowski). – 4 s.

Skonfiskowano.
Gr 20

69402

Głos robotnicy : jednodniówka. – Nakł. 2. – Tar-
nów : nakł. i red. S. Karpineć, 1927 ([Kraków] :
Gronuś). – 4 s.

Skonfiskowano.
69403

Głos robotnicy : jednodniówka. – Tarnów : wyd.
i red. odp. S. Schiffer, 20 lutego 1928 (Tarnów : H.
L. Lehrhaupt). – 4 s. : il. ; 50 cm.

Opis wg nagł.
Gr 20
BN 69404

Głos robotnicy : jednodniówka. – Kraków : nakł.
i red. odp. G. Hertzówna, listopad 1928 (Kraków :
Gronuś i Orłowski). – 8 s. ; 29 cm.

5000 egz.
Gr 20
BJ, BN 69405
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Głos robotnicy : jednodniówka. – Kraków : nakł.
i red. odp. A. Gecowówna, marzec 1929 (Kraków :
L. Gronuś). – 12 s. ; 29 cm.

Opis wg nagł.
Zł 1.20
BN 69406

Głos robotniczy : jednodniówka : wydawnic-
two Rady Międzypartyjnej (PPS Lew., SDKPiL,
Bund). – Łódź : [s.n.], 1915. – ? s. ; 42 cm.

Druk nielegalny.
Kop. 2

69407

Głos robotniczy : jednodniówka W. O. K. R. P.
P. S. – [S.l.] : red. A. Wąsik, 23 maja 1926 ([War-
szawa] : „Drukarz”). – 4 s. : il. ; 31 cm.

Rozwiązanie skrótu z podtyt.: Warszawski Okrę-
gowy Komitet Robotniczy Polskiej Partii Socjalistycz-
nej.

Opis wg nagł.
Gr 10
BUW 69408

Głos robotniczy Zagłębia : jednodniówka po-
święcona sprawom klasowego ruchu robotni-
czego. – Sosnowiec ; Będzin : [s.n.], 17/VIII 1921
([s.l.] : R. Zajdner). – 4 s.

69409

Głos robotnika : jednodniówka. R. 1 nr 1. – Kra-
ków : Zarząd Oddziału Związku Zaw. Robotni-
ków Przemysłu Chemicznego i Pokrewnych; red.
odp. J. Grzywacz, 26 lipca 1926 (Kraków : Druk.
Ludowa). – 6 s. ; 42 cm.

Opis wg nagł.
BJ 69410

Głos rolników podlaskich : jednodniówka po-
święcona sprawom chłopów-rolników w okr.
wyb. nr 25. – Biała Podlaska [etc.] : Okr. Kom. Wyb.
„Zjednoczenie Chłopów-Rolników”; red. W. Kar-
wan, listopad 1930 (Biała Pod[laska] : „PZG” E.
Szymkowiak). – 8 s. ; 28 cm.

Opis wg nagł.
BN 69411

Głos Rosji : jednodniówka ilustrowana. – War-
szawa : W. Kredo, 1914 (Warszawa : P. Ambrozie-
wicz). – 2 s. : il.

10000 egz.
Kop. 3

69412

Głos Rudy Pabianickiej : jednodniówka informa-
cyjno-społeczna. – Nakł. 2. – Ruda Pabianicka :

wyd. i red. odp. E. Klisz, styczeń 1938 (Łódź :
„Ostoja” wł. J. Kotkowska). – 19, [1] s. ; 32 cm.

Opis wg nagł.
Gr 25
BN 69413

Głos Rudy Pabianickiej : jednodniówka infor-
macyjno-społeczna. – Ruda Pabianicka : E. Klisz,
kwiecień 1938 (Łódź : F. Rydlewski). – [8] s. : il. ;
32 cm.

Opis wg nagł.
1000 egz.
Gr 15
BN 69414

Głos Rudy Pabianickiej : jednodniówka informa-
cyjno-społeczna. – Nakł. 2. – Ruda Pabianicka :
wyd. i red. E. Klisz, 20 grudnia 1938 (Łódź :
„Ostoja” wł. J. Kotkowska). – 23, [1] s. : il. ; 32 cm.

Opis wg nagł.
Gr 25
BN 69415

Głos Rzeczypospolitej : nadzwyczajne wydanie :
jednodniówka. – Warszawa : wyd. J. Pietrzykow-
ski, 27 marca 1927 ([Warszawa] : „Druk. Polska”). –
[1] s. ; 47 cm.

Opis wg nagł.
Gr 20
BUW 69416

Głos serca do Boga : książka do nabożeństwa
dla wiernych kościoła świętego rzymsko-katolic-
kiego. – Warszawa : K. Szmakfefer, [1902] (War-
szawa : W. Til). – 256 s.

10000 egz.
69417

Głos Serca Jezusowego do serca kapłana. – War-
szawa : „Głos Serca Jezusowego”, 1910 (War-
szawa : P. Laskauer). – 6 s.

5000 egz.
Kop. 2

69418

GŁOS sjonistyczny : jednodniówka zob. Jednod-
niówka : głos sjonistyczny

Głos socjalistów : jednodniówka Zw. Niezależ-
nej Młodzieży Socjalistycznej, Środowisko War-
szawskie. – Warszawa : Zarząd Środowiska War-
szawskiego Związku Niezależnej Młodzieży So-
cjalistycznej; red. odp. Z. Kopankiewicz, paź-
dziernik 1925 (Warszawa : Druk. „Robotnika”). –
8 s. ; 31 cm.

Opis wg nagł.
Gr 20
BUW 69419
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Głos staszowski : jednodniówka wydana dla
upamiętnienia obchodu uroczystości święta na-
rodowego w Staszowie w dn. 3-m maja 1926 r. –
[S.l. : s.n., 1926] (Kielce : J. Łęski). – 12 s. ; 29 cm.

Opis wg nagł.
BUW 69420

Głos Stolicy Apostolskiej o przyzwoitości stroju
niewieściego. – [S.l. : s.n., 1930] (Pińsk : Druk.
Diecezjalna). – 8 s. ; 18 cm.

Opis wg nagł.
KMT 69421

Głos Stronnictwa Chłopskiego : jednodniówka. –
Nakł. 2 po konfiskacie. – Warszawa : red. J. Ole-
chawski : wyd. W. Dobroch, 15 listopada 1935
([Warszawa] : Druk. A. B. C.). – 8 s. ; 35 cm.

Opis wg nagł.
Gr 15
BN 69422

Głos sumienia narodowego. – Warszawa : Stron-
nictwo Narodowe, [1935] (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 19 s. ; 25 cm.

Zawiera m.in.: Gospodarstwo, moralność i prawo :
przemówienie Romana Rybarskiego w Sejmie 6-go li-
stopada 1934 r.

Odb.: Gazeta Warszawska. 1934 nr 334-335.
BN 69423

GŁOS synogarlicy na pustyni świata tego jęczą-
cej... (wyd. anon.) zob. Owaniszewski, ks.

GŁOS świętych (wyd. anon.) zob. Barberey,
Hélène Roederer Bailly de.

Głos Tarnowa : jednodniówka. – Tarnów : nakł.
i red. J. Urban, [1933] (Tarnów : J. Pisz). – 4 s. ;
42 cm.

Opis wg nagł.
Po konfiskacie.
Gr 15
BN 69424

Głos technika dentystycznego : jednodniówka
wydana z okazji I Ogólnopolskiego Zjazdu Tech-
ników Dentystycznych w Krakowie 1 i 2 paź-
dziernika 1938. – Lwów : Kom. Redakcyjny przy
Centrali Zw. Zaw. Techn. Dent.; red. odp. B. Pem-
per, [1938] (Kraków : „Secesja”). – 16 s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
Gr 30
BJ 69425

Głos Uniwersytetu Lwowskiego w obronie za-
grożonego bytu : memorjał Senatu Akademic-
kiego Uniwersytetu Jana Kazimierza. – Lwów :

Uniwersytet Jana Kazimierza, 1923 (Lwów : I
Związkowa Druk.). – 35 s., 1 k. tabl. ; 23 cm.

BN, BŚ, BUW 69426

Głos uwielbienia do Boga czyli Zbiór na-
bożeństwa katolickiego ułożonego i zebranego
z ksiąg pobożnych kapłanów dla wiernych ko-
ścioła św. rzymsko-katolickiego. – Warszawa :
Wydaw. i Druk. F. Kasprzykiewicz, 1902. – 349,
V s.

25000 egz.
69427

GŁOS w kwestii żydowskiej (wyd. anon.) zob.
Lauer, Henryk

Głos wiary : śpiewnik dla Zborów Pańskich. –
Łódź : „Kompas”, [1923]. – 155, [5] s. ; 16 cm.

BJ, BUW 69428

Głos wiary : śpiewnik dla Zborów Pańskich. –
Wyd. 2 uzup. – Łódź : „Kompas”, 1931 (Łódź :
„Kompas”). – 228, IV s. ; 16 cm.

3000 egz.
BN, BUP, BUW 69429

Głos wiary : z Bogiem i narodem : jednod-
niówka. – Siedlce : red. i wyd. J. Sapiecha, kwie-
cień 1925 (Siedlce : W. Pokrzywiński). – 8 s. ; 23 cm.

Opis wg nagł.
Gr 10
BUW 69430

Głos wiernych do Boga czyli Zbiór nabożeństwa
katolickiego. – Częstochowa : [s.n.], 1910 (Często-
chowa : B. Swięcki). – 716 s. : il.

3000 egz.
69431

Głos włościanina rolnika. – Lwów : [s.n.], 1906
(Lwów : Druk. Ludowa). – 11 s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BJ 69432

Głos wojażera : jednodniówka Związku Zawo-
dowego Agentów i Wojażerów w Rzeczypospoli-
tej Polskiej Oddział w Krakowie. – Kraków : Wyd.
Zw. Zaw. Agentów i Wojażerów Rzplitej Polskiej.
Oddz. w Krakowie; red. D. Thaler, kwiecień 1938
(Kraków : Druk. Literacka). – 13, [3] s. ; 31 cm.

Opis wg nagł.
BJ 69433

Głos wolności : jednodniówka. – Piotrków [etc.] :
red. R. Wajsman; wyd. M. Prusak i R. Wajsman,
wrzesień 1926 ([s.l.] : Druk. Nar[odowa]). – 4 s. ;
46 cm.
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Opis wg nagł.
Gr 25
BUW 69434

Głos wolny : jednodniówka : pismo Związku
Młodzieży Pracy Obywatelskiej przy III. Gimna-
zjum w Tarnowie. Nr 1. – Tarnów : Związek Mło-
dzieży Pracy Obywatelskiej przy III. Gimn. im.
A. Mickiewicza; za kom. redakcyjny T. Rzepecki,
listopad 1933. – 16 s. ; 32 cm.

Opis wg nagł.
500 egz.
Gr 20
BN 69435

Głos wolny o Związku Ziemian wydany w rę-
kopisie dla rozesłania ziemianom. – Warszawa :
Związek Ziemian, 1920. – 15 s.

69436

Głos wyborcy : jednodniówka Polskiej Partji So-
cjalistycznej na Okręg Wyborczy Częstochowa-
-Radomsko. – Częstochowa : red. i wyd. W. Choj-
nacki ; Radomsko : [s.n.], luty 1928 ([Warszawa] :
Druk. „Robotnika”). – 4 s. ; 33 cm.

Opis wg nagł.
Gr 5
BJ, BN, BUW 69437

GŁOS wygnańca zob. Sznarbachowski, Feliks:
Toż

Głos z grobu Breitbarda : elegja na melodję Kin-
der-Joren (z oper. Wesele Rumuńskie) / tł. Sz.
Man. – Warszawa : [s.n.], 1926 (Warsz[awa] : „Re-
kord”). – 7, [1] s. : il. ; 23 cm.

Gr 10
BUW 69438

Głos z pod ziemi. – Warszawa : Księg. „Nowość”,
[1922] (Warszawa : W. Piekarniak). – 32 s. ; 21 cm. –
(Frank Allan - Wróg Występku ; z. 8)

Opis wg okł.
Mk 400
BUW 69439

Głos z za grobu. – Kraków : „Senzacya” ; War-
szawa : Księg. Komisowa, [ca 1916] (Kraków : A.
Ripper). – 64 s. ; 19 cm. – (Senzacyjna Biblioteka ;
[nr 9])

Hal. 30, kop. 10, fen. 25
BJ 69440

Głos z za grobu. – [S.l. : s.n., 1924] (Warszawa :
B. W. Rosenthal). – 32 s. ; 20 cm. – (Świat Sensacji ;
z. 5)

Opis wg okł.
BUW 69441

Głos z zaświatów. – Łódź : Wydaw. i Druk. „Re-
publika”, [1939]. – 15, [1] s. ; 31 cm. – (Romans
i Życie : tygodnik powieściowy / red. Antoni
Weiss ; nr 22)

Gr 10
BN 69442

GŁOS ziemi (wyd. anon.) zob. Ciemieński, Zyg-
munt

Głos Ziemi Łukowskiej : jednodniówka / red.
odp. J. Grzymała-Grabowiecki. – Łuków : [s.n.],
1917. – 12 s. ; 32 cm.

69443

Głos Ziemi Łukowskiej : jednodniówka. – Łu-
ków : [s.n.], 1918. – 16 s. ; 34 cm.

69444

Głos Ziemi Opoczyńskiej : jednodniówka naro-
dowa. – Opoczno : wyd. W. Pacholczyk; red. odp.
Z. Dudek, luty 1938 (Radom : „J. K. Trzebiński S-
-cy”). – 12 s. ; 35 cm.

Opis wg nagł.
BN 69445

Głos ziemianina do ziemian : (o skutecznym
rad sposobie). – Warszawa : [s.n.], 1918 ([War-
szawa] : Druk. Artystyczna K. Kopytowski). – 12
s. ; 21 cm. – (Bibljoteczka „Na Czasie” ; z. 2)

Opis wg okł.
BN 69446

Głos związkowca : (jednodniówka). – War-
szawa : red. i wyd. I. Goldkorn, grudzień 1929
(Warszawa : „Ostoja”). – 8 s. ; 32 cm.

69447

Głos Żółkwi : w 250-ą rocznicę odsieczy wie-
deńskiej / red. St. Rossowski i E. Horwath. – [Żół-
kiew] : Obywatelski Komitet Obchodu, 24 wrze-
śnia 1933 (Żółkiew : Druk. OO. Bazyljanów). –
6 s. : il. ; 42 cm.

Jednodniówka.
Opis wg nagł.
BJ, BUW 69448

Głos życia : jednodniówka. – Warszawa : S. Ra-
dzicki, 29 lutego 1908 (Warszawa : „Druk. Na-
ukowa”). – 8 s.

4000 egz.
Kop. 5

69449

Głosownia języka polskiego. – Kraków [etc.] :
Gebethner i Wolff, 1925 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiell. pod zarz. J. Filipowskiego). –
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2 wol. (32 ; 32 s.) : tab., wykr. ; 18 cm. – (Bi-
bljoteczka Towarzystwa Miłośników Języka Pol-
skiego ; nr 6-7)

1, Ogólne zasady głosowni / Jan Rozwadowski. 2,
Dzisiejszy system głosowy / Kazimierz Nitsch.

Bibliogr. w cz. 1.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69450

GŁOSY automobilistów zob. Benzyna błękitna
LOT.Cz. 2

Głosy czcigodnych Ojców Kościoła i innych ka-
tolickich pisarzy o czytaniu Pisma Św. – Byd-
goszcz : „Poliglot”, 1926 (Nakło : Druk. Nadno-
tecka). – 31, [1] s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 69451

GŁOSY krytyki o rozpr. Jana Haytlera „Fryderyk
hr. Skarbek jako penitencjarysta” zob. Ważniejsze
głosy krytyki o rozpr. Jana Haytlera „Fryderyk hr.
Skarbek jako penitencjarysta”

GŁOSY narodów o Bogu (wyd. anon.) zob. Mat-
zel, Ernest

Głosy o pornografii. – Tarnów : Stow. Bibl.
Chrześć., 1910 (Tarnów : J. Pisz). – 27 s. ; 23 cm.

K 1
BN, BUP 69452

Głosy pasterskie o małżeństwie katolickiem. –
[S.l. : s.n., 1931] (Pińsk : Druk. Diecezjalna). – 14 s. ;
18 cm.

Zawiera list pasterski Zygmunta Łozińskiego i Orę-
dzie episkopatu Polski.

2000 egz.
BN, KMT 69453

Głosy prasy o pamiętnikach S. Tokarzew-
skiego. – Warszawa : [s.n.], 1910 (Warszawa : L.
Biliński i W. Maślankiewicz). – 6 s. ; 19 cm.

4700 egz.
BUW 69454

GŁOSY prasy o występach Paula Baratowa : jed-
nodniówka bezpłatna zob. Jednodniówka bez-
płatna : głosy prasy o występach Paula Baratowa

Głosy prasy polskiej o dziesięcioletniej działal-
ności nad polsko-szwedzką współpracą kultu-
ralną. – [S.l. : s.n., 1939]. – [1], 86 k. jednostr. ;
28 cm.

Powiel.
BN 69455

Głosy prasy polskiej o udziale sześćdziesięciu
szlachciców litewskich w uroczystości odsłonię-
cia pomnika Katarzyny w Wilnie. – Lwów : Ko-
mitet Wydawniczy, 1904 ([Lwów] : Druk. „Słowa
Polskiego” pod zarz. J. Ziembińskiego). – 60, [3] s. ;
22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 69456

Głosy prasy w obronie wierzytelności hypo-
tecznych. – Warszawa : Wydaw. Stowarzyszeń
Obrony Wierzytelności, 1924 ([Warszawa] : „Sa-
turn”). – 50, [2] s. ; 22 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BUW 69457

Głosy prasy w sprawach konfiskat popowsta-
niowych. – Warszawa : skł. gł. Księg. F. Hoesick,
1930 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 66, [2] s. ;
21 cm. – (Polski Związek Prawników Kresow-
ców ; 14)

Zawiera protesty zrzeszeń społecznych i osób pry-
watnych przeciwko wyrokowi Sądu Najwyższego
w procesie Marii Uszyckiej.

600 egz.
BN, BUP, BUW 69458

Głosy prawdy. – Warszawa : nakł. autorów, 1927
(Siedlce : W. Pokrzywiński). – 24 s. ; 24 cm.

Zawiera artykuły polityczne dotyczące wypadków
majowych 1926 r.

Opis wg okł.
5000 egz.
BN, BUP 69459

Głosy w sprawie bezrobocia szkolnego : War-
szawa, w sierpniu 1905 r. / Ruszkiewicz [et al.] ;
przemówienie Maurycego Zamoyskiego. – [War-
szawa] : skł. gł. Księg. Gebethner i Wolff, 1905
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [2],
31, 2 s. ; 23 cm.

Kop. 20
BN, BŚ, BUP, BUW 69460

Głosy w sprawie kryzysu ekonomicznego i wy-
nagrodzenia strat zniszczeniowych w kraju na-
szym wskutek wojny obecnej. – Warszawa : [s.n.],
1914 ([Warszawa] : Druk. Polska). – 32 s. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Głosy w sprawie kryzysu ekonomicznego
i wynagrodzenia strat zniszczeniowych wskutek obec-
nej wojny.

1000 egz.
Kop. 30
BJ, BN, BUW 69461

Głosy w sprawie nawożenia azotem w dobie
obecnej / [Józef Mikułowski-Pomorski et al.]. –
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Warszawa : [s.n.], 1934 (Królewska Huta, Górny
Śląsk : L. Nowak). – 70, [2] s. : tab. ; 21 cm.

Słowo wstępne / Eugeniusz Kwiatkowski.
BN, BUP 69462

Głosy w sprawie reformy rolnej. – Warszawa :
[s.n.], 1925 (Warszawa : Druk. Sp. Wyd. Powsz.). –
141 s. ; 16 cm.

Zbiór artykułów z prasy polskiej.
3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 69463

Głosy wybitnych osobistości i fachowców z dzie-
dziny kolejnictwa oraz opinje prasy o Kalenda-
rzu-poradniku kolejowca polskiego i innych pra-
cach popularyzatorskich Jerzego Kamińskiego. –
[Wilno : s.n., 1926] ([Wilno] : J. Zawadzki). – 12 s. ;
18 cm.

69464

Głosy z Boru. – Wilno : [s.n.] ; Czarny Bór :
Wydaw. Zakładu SS. Urszulanek, 1929 (Wilno :
„Znicz”). – 24 s. : il. ; 25 cm.

Dotyczy Ogniska Pracowniczek Internatowych
w Czarnym Borze.

Opis wg okł.
500 egz.
BN 69465

Głosy z nad Niemna 1917 r. : 1 jednodniówka
grodzieńska. – Grodno : [s.n.], 1918 (Wilno : A.
Rutkowski). – 119, [1] s. : il. ; 23 cm.

BN, BUW 69466

Głosy ze sfer lekarskich a) teologicznych, b)
dziennikarskich o najnowszej pracy ks. dr. Stani-
sława Trzeciaka p.t. „Klimat i choroby w Palesty-
nie w czasach Chrystusa Pana”. – Warszawa : skł.
gł. Księg. „Polaka Katolika”, [1929] (Warszawa :
Salezjańska Szkoła Graf.). – 14 s. ; 24 cm.

Rec.: Klimat i choroby w Palestynie w czasach Chry-
stusa Pana / Stanisław Trzeciak. - Warszawa, 1928.

1000 egz.
BN 69467

GŁOWA, Czesław (1909-1939)
Apostolstwo modlitwy a misje / Czesław Głowa. –
Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1935 ([Kra-
ków] : Druk. „Przeglądu Powszechnego”). – 30 s. ;
14 cm. – (Głosy Katolickie ; R. 35 nr 4)

Wyd. anon. Numeracja serii gł.: nr 414. Opis wg okł.
27000 egz.
BN 69468

GŁOWACKA, Wiera (1884-1974)
Co należy wiedzieć o wściekliźnie zwierząt i czło-
wieka i o jej zapobieganiu / W. Głowacka, A.

Stryszak. – [Warszawa : s.n., 1938] ([Warszawa] :
„Zgoda” J. Klimczak). – 15, [1] s. ; 21 cm.

BN, BUW 69469

GŁOWACKA, Wiera (1884-1974)
Długotrwałość odporności u psów szczepionych
zapobiegawczo przeciw wściekliźnie / W. Gło-
wacka i M. Łabędź. – [S.l. : s.n., 1938] ([War-
szawa] : „Zgoda” J. Klimczak). – 4 s. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] t. 23: 1938 z. 1-2.

Opis wg nagł.
BJ, BN 69470

GŁOWACKA, Wiera (1884-1974)
Odporność przy wściekliźnie a układ siatecz-
kowo-śródbłonkowy : (komunikat tymczasowy)
/ W. Głowacka i M. Łabędź. – [S.l. : s.n., 1938]
([Warszawa] : „Zgoda” J. Klimczak). – 3 s. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] t. 23: 1938 z. 1-2.

Opis wg nagł.
BJ, BN 69471

GŁOWACKA, Wiera (1884-1974)
Z nowszych prac o wściekliźnie / podała W. Gło-
wacka. – [S.l. : s.n., 1936] (Warszawa : „Siła”). –
30 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 13: 1936 nr 12-15.

Opis wg nagł.
BN 69472

GŁOWACKI, Aleksander (nazw.) zob. Prus, Bole-
sław (pseud.)

GŁOWACKI, B.
Polonez Kościuszkowski, rok 1817-1917 : [układ
na fortepian] / B. Głowacki. – Kijów : L. Idzikow-
ski, 1917 (Kijów : Czokołow). – 3 s. ; 34 cm.

Rb. 1
69473

GŁOWACKI, Jan
Dwie kolendy na chór męski / Jan Głowacki. –
[Partytura]. – [Warszawa] : skł. gł. F. Grąbczewski,
[1937] cop. 1936 ([Warszawa] : „Zgoda” J. Klim-
czak). – [4] s. ; 25 cm. – (Wydawnictwo „Chór” ;
nr 26)

Zawiera: 1. A śpis Bartek ; 2. Gore gwiazda.
Gr 10
BUP 69474

GŁOWACKI, Jan
Fryderyk Chopin : (jego życie i twórczość) / J.
Głowacki. – Kołomyja : [s.n.], 1910 (Kołomyja :
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Druk. A. J. Miziewicz pod zarz. F. Dolińskiego). –
23, [1] s. ; 19 cm.

H 60
BJ, BN 69475

GŁOWACKI, Jan
Marsz studencki : na chór mieszany / ułożył Jan
Głowacki. – [Partytura]. – Kołomyja : M. Żyborski
Księg., 1906. – [3] s. ; 32 cm.

Powiel.
BUP 69476

GŁOWACKI, Józef
Co nas bogaci, a co ubogimi czyni? / Józef Gło-
wacki. – Kraków : Tow. Wyd. Kat., 1907 ([Kra-
ków] : A. Koziański). – 36 s. ; 17 cm. – (Wiedza
i Wiara ; nr 2)

Hal. 16
BJ, BN 69477

GŁOWACKI, Józef (1890-1972)
Uregulowanie stosunków prawnych w zawodzie
księgowego / [Józef Głowacki]. – [S.l. : s.n., 1937]
([Warszawa] : „Nasza Druk.”). – 9, [1] s. ; 23 cm.

IV Ogólno-Krajowy Kongres Księgowych i Rzeczo-
znawców Księgowości, Katowice, 31.X-1.XI.1937. Komi-
sja Zawodowa.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
400 egz.
BN 69478

GŁOWACKI, Juliusz (1846-1915)
Die Moosflora der Julischen Alpen / Jul. Glo-
wacki. – Jena : G. Fischer, 1910. – [2], 48 s. ; 26 cm. –
(Abhandlungen der K[aiserlich-]K[öniglichen]
Zoologisch-Botanischen Gesellschaft in Wien ;
Bd. 5 H. 2)

69479

GŁOWACKI, Marian (1881-1925)
Die Ausfuhrunterstützungspolitik der Kartelle /
von Maryan Głowacki. – Posen : Verl. des Ver-
fassers, 1909 (Posen : Gebrüder Winiewicz). – 88,
V s. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 69480

GŁOWACKI, Marian (1881-1925)
Die Ausführunterstützungspolitik der Kartelle /
Maryan Głowacki. – Posen : M. Niemierkiewicz,
1909. – 88, V s.

Dysertacja.
M 1.80

69481

GŁOWACKI, Marian (1881-1925)
O połączeniu kas pośmiertnych Katolickich To-
warzystw Robotników Polskich z Westą Bankiem
wzajemnych zabezpieczeń na życie w Poznaniu :
referat wygłoszony na Zjeździe Patronów i Wi-
cepatronów Kat. Towarzystw Robotników Pol-
skich dnia 20-go listopada 1916 r. : przyczynek
do oświetlenia lokalnych kas pośmiertnych / Ma-
ryan Głowacki. – Poznań : [s.n.], 1916 (Poznań :
Druk. „Pracy”). – 16 s. : tab. ; 19 cm.

BJ, BUP, BUW 69482

GŁOWACKI, Marian (1881-1925)
Przedsiębiorstwa ubezpieczeniowe na ziemiach
polskich i znaczenie ich dla gospodarstwa naro-
dowego / Maryan Głowacki. – [Poznań : s.n.], 1918
([Poznań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
62 s. : tab. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP, KMT 69483

GŁOWACKI, Teofil (1906-1971)
Jak wygląda armia robotników i chłopów : cie-
kawe obrazki i wiadomości / Maciej Głóg. – War-
szawa : „Księg. Wojskowa”, 1934. – 7, [1] s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Teofil Głowacki. Na s.
tyt. sfingowane dane wydawnicze.

Wydaw. nielegalne.
69484

GŁOWACKI, Teofil (1906-1971)
Wymarsz : poezje / Teofil Głowacki. – Katowice :
[s.n.], 1931 (Katowice : Druk. „Gazety Robotni-
czej”). – 34 s. ; 20 cm.

BN, BŚ 69485

GŁOWACKI, Witold Włodzimierz (1909-2001)
Farmaceuci w polskich lożach masońskich / Wi-
told Włodzimierz Głowacki. – Warszawa : [s.n.],
1935 (Warszawa : F. Wyszyński). – 13, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Kronika Farmaceutyczna. [R. 34: 1935] nr 12-13.
Streszcz. niem.
25 egz.
BN, BUP, BUW 69486

GŁOWACKI, Witold Włodzimierz (1909-2001)
Kierunki rozwojowe polskiego aptekarstwa szpi-
talnego / Witold Włodzimierz Głowacki. – [S.l. :
s.n., 1938] (Warszawa : B. Wójcik). – 7 s. ; 23 cm.

[Odb.]: Kronika Farmaceutyczna. [Warszawa] 1938
nr 18.

Opis wg okł.
BUP 69487

268



POZ. 69498 GŁOWIŃSKI, CYPRIAN

GŁOWACKI, Witold Włodzimierz (1909-2001)
Pomieszczenie i czynność apteki szpitalnej / Wi-
told Włodzimierz Głowacki. – Warszawa : F. He-
rod, 1938 (Warszawa : Druk. Wzorowa). – 10 s. ;
22 cm.

Odb. nr 457: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 65:
1938 [nr 40 og. zb. 1957].

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 69488

GŁOWACKI, Witold Włodzimierz (1909-2001)
Przyczynek do dziejów polskich badań farmako-
chemicznych / Witold Włodzimierz Głowacki. –
Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : „Siła”). – 8 s. ;
22 cm.

Zawiera również: Rozprawa o roślinie lulkiem po-
spolitym (Hyoscyamus niger Linnei) zwaney / Ignacy
Zdrodelski.

Referat wygłoszony na miesięcznym zebraniu Od-
działu Poznańskiego Związku Zawodowego Farma-
ceutów Pracowników 8.V.1937.

Odb.: Kronika Farmaceutyczna. [1937 nr 10].
50 egz.
BN, BUP 69489

GŁOWACKI, Witold Włodzimierz (1909-2001)
Przynależność organizacyjna aptekarzy w daw-
nym Poznaniu / Witold Włodzimierz Głowacki. –
Poznań : Zarząd Miejski, 1937 (Poznań : Choj-
nacki). – 41 s. ; 24 cm.

Odb.: Kronika Miasta Poznania. 1937 [nr 2].
Bibliogr.
BJ 69490

GŁOWACKI, Zygmunt (1877-1939)
Die Auseinandersetzung bei einer Gesellschaft
im Vergleich mit der bei einer sonstigen Gemein-
schaft / vorgelegt von Sigismund Głowacki. –
Greifswald : [s.n.], 1904 (Greifswald : J. Abel). –
60 s. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BUW 69491

GŁOWACKI, Zygmunt (1877-1939)
Przemówienie senatora dra Zygmunta Głowac-
kiego wygłoszone na posiedzeniu Senatu Rze-
czypospolitej dnia 14 marca 1939 r. nad prelimina-
rzem budżetu Ministerstwa Sprawiedliwości na
1939/1940 r. oraz przebieg dyskusji nad tą częścią
budżetu. – Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa :
Druk. Państwowa). – 15 s. ; 29 cm.

Odb.: Sprawozdanie stenograficzne 10 posiedzenia
Senatu Rzeczypospolitej w dniu 14 marca 1939 r.

Opis wg okł.
BN, BUW 69492

GŁOWACZ, Walerian
Pierwszy egzamin Krucjaty / na prawach ręko-
pisu ułożył i wydał dla Krucjaty w Równem i Kle-
waniu Walerian Głowacz. – Równe : [s.n.], 1938
(Równe : Druk. Samorządowa). – 13, [1] s. ; 10 cm.

BJ, BN 69493

GŁOWACZEWSKI, Wiesław
Błękitne promienie : powieść fantastyczna / Wie-
sław Głowaczewski. – Katowice : [nakł. i dr.]
Śląskie Zakł. Graficzne i Wydawnicze „Polonia”,
1938. – 95 s. ; 24 cm.

Bezpł. dod. do: Siedem Groszy. Nr 7 (31).
BN, BŚ 69494

GŁOWACZEWSKI, Wiesław
Pancernik powietrzny : powieść awanturnicza /
Wiesław Głowaczewski. – Katowice : [nakł. i dr.]
Śląskie Zakł. Graficzne i Wydawnicze „Polonia”,
1938. – 93 s. ; 24 cm.

Bezpł. dod. do: Siedem Groszy. Nr 5 (29).
BN, BŚ 69495

GŁOWIŃSKA, Amalia
Materjały do inwentarza zabytkowych głazów
narzutowych w Polsce. [Cz. 1] / Amalja Głowiń-
ska. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : Druk.
Kasa im. Mianowskiego). – 8 s. ; 27 cm.

Odb.: Ochrona Przyrody. R. 12: [1932].
Tyt. równol.: Materials for the inventory of boulders

in Poland. Opis wg okł.
Streszcz. ang.
100 egz.
BN, BUP, BUW 69496

GŁOWIŃSKA, Maria
O bibljografji regjonalnej / Marja Głowińska. –
Kraków : [s.n.], 1930 (Kraków : W. L. Anczyc). –
12 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Bibljoteczny. R. 4: 1930 z. 4.
20 egz.
BN, BUP, BUW 69497

GŁOWIŃSKI, Cyprian (1892-)
Służba zdrowia 4 dywizji generała Żeligowskiego
/ Cyprjan Głowiński. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : „J. Cotty”). – 7 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 28: [1936] nr 5/8.
120 egz.
BN 69498
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GŁOWIŃSKI, Cyprian (1892-)
Ś. p. płk. dr. med. Marcjan Zienkiewicz : (wspo-
mnienie pośmiertne) / Cyprian Głowiński. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : „J. Cotty”). – 6 s. :
il. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 29: [1937] nr 1.
BN 69499

GŁOWIŃSKI, Cyprian (1892-)
Środki transportowe dla rannych w przedniej
linji bojowej / C. Głowiński. – Warszawa : [s.n.],
1933 (Warszawa : „J. Cotty”). – 10 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 22: [1933] nr 2.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
60 egz.
BN, BUP 69500

GŁOWIŃSKI, Cyprian (1892-)
Wystawa budownictwa wojskowego / C. Gło-
wiński. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : „J.
Cotty”). – 6 s. ; 24 cm.

Oficerskie Kasyno Reprezentacyjne, Warszawa listo-
pad-grudzień 1933 r.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 23: [1934] nr 3.
50 egz.
BN, BUP 69501

GŁOWIŃSKI, Kazimierz (1862-1946)
Kwestya rzymska / Ks. Dr. K. G. – Ponzań[!] :
nakł. autora, 1915 (Poznań : Druk. i Księg. św.
Wojciecha). – 16 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Kazimierz Głowiński.
Bibliogr.
Fen. 50
BJ 69502

GŁOWIŃSKI, Kazimierz (1862-1946)
Kwestja rzymska / Ks. Dr. K. G. – Wyd. 2 uzup. –
[Poznań] : nakł. autora, 1925 (Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 22, [1] s. ; 17 cm. – (Wy-
dawnictwo „Ligi Katolickiej” w Poznaniu ; 13)

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Kazimierz Głowiński.
Bibliogr.
500 egz.
BJ, BUP, BUW 69503

GŁOWIŃSKI, Kazimierz (1862-1946)
Kwestja rzymska i Traktat Laterański / Kazimierz
Głowiński. – [S.l.] : nakł. autora, 1931 (Poznań :
Druk. Katolicka). – 38, [1] s. ; 17 cm.

Bibliogr.
232 egz.
BN, BUP, BUW 69504

GŁOWIŃSKI, Kazimierz (1862-1946)
O świeckiej władzy papieży / zebrał i opracował
Ks. K. G. – Wyd. jubileuszowe. – Poznań : nakł.
autora, 1908 (Poznań : Druk. i Księg. św. Wojcie-
cha). – 89, [2] s. ; 16 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Kazimierz Głowiński. Na
okł. inny krypt. aut.: Ks. Dr. K. G.

Kop. 40. Czysty dochód przeznaczony na budowę
„domu katolickiego”

BJ 69505

GŁOWIŃSKI, Mieczysław (1899-1965)
Brzegi ujścia macicznego przeszkodą porodową
/ podał Mieczysław Głowiński ; z Uniwersytec-
kiej i Wojewódzkiej Kliniki dla Kobiet i Szkoły
Położnych w Poznaniu. – [S.l. : s.n., 1929]. – 13 s. ;
22 cm.

Odb.: Ginekologja Polska. [Warszawa] 1929.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.

69506

GŁOWIŃSKI, Mieczysław (1899-1965)
Epizjotomja / skreślił Mieczysław Głowiński ;
z Krajowej i Uniwersyteckiej Kliniki dla Kobiet
i Szkoły Położnych w Poznaniu. – [S.l. : s.n.,
1926]. – 4 s. ; 29 cm.

Referat, wygłoszony dn. 18 VI 26 w Tow. Przyj. Nauk.
Odb.: Nowiny Lekarskie. Poznań R. 38: 1926 z. 18.
Opis wg nagł.

69507

GŁOWIŃSKI, Mieczysław (1899-1965)
Guzy jajnikowe i ich stosunek do ciąży, porodu
i połogu / skreślił Mieczysław Głowiński ; z Krajo-
wej i Uniwersyteckiej Kliniki dla Kobiet i Szkoły
Położnych w Poznaniu. – [S.l. : s.n., 1926]. – 4 s. ;
29 cm.

Referat, wygłoszony dnia 14 listopada br. na zebraniu
PTG w Poznaniu.

Odb.: Nowiny Lekarskie. Poznań R. 38: 1926 z. 4.
Opis wg nagł.

69508

GŁOWIŃSKI, Mieczysław (1899-1965)
Künstliche Scheide mit Hilfe des Peritoneums der
„Excavatio vesico-rectalis” / von M. Głowiński. –
[S.l. : s.n., 1937]. – S. [1], 2440-2442 : il. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Zentralblatt für Gynäkologie. Leipzig Jg. 61:
1937 Nr. 42.

69509

GŁOWIŃSKI, Mieczysław (1899-1965)
Przyczyny krwawień w III okresie porodu i w po-
łogu / Mieczysław Głowiński ; [z Lecznicy Brac-
kiej w Rybniku]. – Poznań : J. Jagielski, 1936 (Cie-
szyn : P. Mitręga). – 13 s. ; 22 cm.
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POZ. 69520 GŁÓWNE

Według referatu, wygłoszonego 24 X 1935 na 60-em
zebraniu Koła Lek. Pol. pow. rybn.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1936 z. 5.
Opis wg okł.
Bibliogr.

69510

GŁOWIŃSKI, Mieczysław (1899-1965)
Sztuczna pochwa, wytworzona za pomocą
otrzewnej / [podał] Mieczysław Głowiński. – [S.l. :
s.n., 1937] (Włocławek : Neuman & Tomaszew-
ski). – S. [2], 6 : il. ; 24 cm.

Odb.: Ginekologja Polska. [Warszawa] 1937 t. 16
z. 7-8.

Streszcz. fr.
69511

GŁOWIŃSKI, Mieczysław (1899-1965)
Zatrzymanie łożyska w macicy po porodzie nor-
malnym przez 159 godzin / Mieczysław Głowiń-
ski ; z Krajowej i Uniwersyteckiej Kliniki dla Ko-
biet i Szkoły Położnych w Poznaniu. – [S.l. : s.n.,
1927]. – 3 s. ; 29 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. Poznań R. 39: 1927 z. 9.
Opis wg nagł.

69512

Głód na Wileńszczyźnie w l. 1928-1929 : spra-
wozdanie Komitetu Głównego Niesienia Pomocy
Wileńszczyźnie. – Warszawa : [s.n.], 1931 (War-
szawa : L. Nowak). – 35, [1] s. : il., tab. ; 24 cm.

750 egz.
BN, BUP, BUW 69513

GŁÓDKOWSKI, J.
Poczta, telegraf i telefon w ostatnim pięcioleciu
/ J. Głódkowski. – [S.l. : s.n., 1938] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 18 s. : mapy, wykr. ; 29 cm.

Przedr. z: Polska Gospodarcza. [Warszawa] 1938
z. 20-21.

BN, BŚ 69514

GŁÓDKOWSKI, J.
Poczta, telegraf i telefon w ostatnim pięcioleciu /
J. Głódkowski. – Warszawa : Tyg. „Polska Gospo-
darcza”, 1938 (Warszawa : Druk. Techniczna). –
55, [1] s., 3 mapy : wykr. ; 21 cm.

Odb.: Polska Gospodarcza. 1938 z. 20-21.
BN, BUW, KMT 69515

GŁÓG, J. H.
Zioła lecznicze : botanika okultystyczna : astro-
logja herbalna : medycyna hermetyczna / J. H.
Głóg. – Kraków : Mies. „Lotos”, 1936 (Cieszyn : P.
Mitręga). – 64? s. : il. ; 23 cm. – (Bibljoteka „Lo-
tosu” ; nr 4)

Zawiera również: Lekarze wracają do ziół... / napisał
Jan Muszyński. W obronie ziół leczniczych / napisał St.
Breyer.

Na s. tyt. pseud.? aut., nazw.: Wincenty Harembski?
Tekst częściowo przejęty z cyklu artykułów zamiesz-

czonych w czasopiśmie „Wiedza Duchowa” R. 1: 1934
nr 3-8, gdzie aut. podpisany: W. H. [Wincenty Haremb-
ski?]. Wydaw. nie ukończone?

Bibliogr. s. 14-15.
BN 69516

GŁÓG, Jan
Co to jest być Polakiem? / Jan Głóg. – Włocła-
wek : nakł. autora, 1918 (Włocławek : Druk. Dy-
ecezalna[!] pod zarz. W. Tomaszewskiego). – 73 s. ;
20 cm.

Zł 2.50
BJ, BN 69517

GŁÓG, Jan
W sprawie przyszłego ustroju Polski / Jan Głóg. –
Włocławek : nakł. autora, 1918 (Włocławek :
Druk. Dyecezalna[!] pod zarz. W. Tomaszew-
skiego). – 74 s. ; 20 cm.

Zł 2.50
BJ, BN 69518

GŁÓWCZYŃSKI, Zbigniew (1885-1966)
Sur la teneur en vitamine A de la graine d’Alpiste
(Phalaris canariensis) / par Zb. Główczyński ; [In-
stitut de Physiologie et d’Alimentation Animale
à l’Université Jagellone]. – Cracovie : Polska Aka-
demia Umiejętności, 1928 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. 115-128, 1 k. tabl. : tab., wykr. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les (2): 1938 [nr 1-3].

Tyt. równol.: O zawartości witaminy A w ziarnie mo-
zgi kanaryjskiej (Phalaris canariensis). Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 69519

GŁÓWNE podstawy maryawityzmu objawione
w Apokalipsie i zapowiedziane w dziełach myśli-
cieli i wieszczów narodu polskiego zob. Kowalski,
Jan Maria Michał: Toż

Główne podstawy projektu prawa o pań-
stwowem ubezpieczeniu robotników : (redak-
cya 1905 r.) / Warszawskie Towarzystwo Wzajem-
nych Ubezpieczeń od Nieszczęśliwych Wypad-
ków. Zarząd w Warszawie. – [S.l. : s.n.], cenz. 1905
(Warszawa : E. Koliński). – 48 s. ; 17 cm.

BUW 69520
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GŁÓWNE POZ. 69521

Główne przepisy postępowania egzekucyjnego
administracyjnego (władz skarbowych). – [S.l. :
s.n., 1932]. – 31, [1] s. ; 21 cm.

Dod. do: Komunikat Centralnego Towarzystwa Or-
ganizacyj i Kółek Rolniczych. 1932 nr 17.

BUW 69521

Główne przepisy postępowania egzekucyjnego
sądowego. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa :
W. Piekarniak). – 7, [1] s.

Odb.: Przewodnik Gospodarski. Dodatek do Komu-
nikatu Centralnego T[owarzyst]wa Organizacyj i Kółek
Rolniczych w Warszawie.

69522

Główne spotkanie pod Silok. – Kraków : [s.n.],
1910. – 32 s. – (Jack Teksas. Walki z Czerwonoskó-
rymi ; 70)

Tyt. serii w nagł.: Jack Teksas Najsławniejszy Wojow-
nik w Walkach z Indjanami Amerykańskimi. Numera-
cja serii gł.: t. 120.

69523

Główne wyjątki z ustawy samorządu gmin-
nego i przepisy dotyczące: organizacyi i zarządu
szkół początkowych w gminach wiejskich, do-
stawy podwód, utrzymania dróg wiejskich i do-
zoru nad drogami lądowemi i wodnemi oraz po-
datku podymnego i gruntowego / wyd. F. R. –
Wyd. nieurzędowe. – Warszawa : skł. gł. „Księg.
Polska”, 1904 ([Warszawa] : J. Sikorski). – [2], 64
[i.e. 66] s. : tab. ; 20 cm.

Na s. tyt. krypt. wydawcy, nazw.: Franciszek Rado-
szewski.

Kop. 10
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 69524

Główne wyjątki z ustawy samorządu gmin-
nego i przepisy dotyczące: organizacyi i zarządu
szkół początkowych w gminach wiejskich, do-
stawy podwód, utrzymania dróg wiejskich i do-
zoru nad drogami lądowemi i wodnemi oraz po-
datku podymnego i gruntowego / wyd. F. R. –
Wyd. nieurzędowe. – Warszawa : skł. gł. „Księg.
Polska”, 1904 ([Warszawa] : J. Sikorski). – [2], 66 s. :
tab. ; 20 cm.

Na s. tyt. krypt. wydawcy, nazw.: Franciszek Rado-
szewski.

Kop. 10
BN, BUW 69525

Główne zasady organizacji klubu „Syrena”
Związku Zawodowego Pracowników Samorzą-
dowych m. st. Warszawy. – [Warszawa : s.n., 1933]

([Warszawa] : Druk. Państ. Instytutu Głuchonie-
mych i Ociemn.). – 8 s. ; 24 cm.

Opis wg nagł.
69526

Główne zasady pisowni polskiej : według ostat-
nich uchwał krakowskiej Akademji Umiejętności
z dnia 5 stycznia 1918. – Warszawa : „Godzina
Polski”, 1918. – 15, [1] s. ; 14 cm.

Fen. 10
BUW 69527

Główne zasady pisowni polskiej w myśl man-
datu Walnego Zgromadzenia członków Aka-
demji Umiejętności z d. 29 maja 1917 roku uznane
na posiedzeniu Wydziału Filologicznego Aka-
demji Umiejętności w dniu 15 stycznia 1918 jako
pochodzące od całej Akademji, a ułożone d. 5
stycznia 1918 w porozumieniu z przedstawicie-
lami Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświe-
cenia Publicznego w Królestwie Polskiem, Gali-
cyjskiej Rady Szkolnej Krajowej oraz stowarzy-
szeń naukowych i kulturalnych w Warszawie, To-
runiu, Poznaniu, Lwowie i Krakowie / Akademja
Umiejętności w Krakowie. – Kraków : Akademja
Umiejętności, 1918 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
11 s. ; 23 cm.

Hal. 50, gr 40
BJ, BN, BŚ, KMT 69528

GŁÓWNE zasady pojęć z ekonomji społecznej
w zastosowaniu do rachunkowości państwo-
wej... zob. Falęcki, Teofil: Toż

Główne zasady polskiej procedury cywilnej : (z
prac b. komisji przy Ministerstwie Sprawiedliwo-
ści). Cz. 2. – Warszawa : [s.n.], 1918 (Warszawa :
S. Orgelbranda S-owie). – 57, [2] s. ; 20 cm.

Odb.: Kwartalnik Prawa Cywilnego i Karnego.
Opis wg okł.
M 4
BUW 69529

Główne zasady prawidłowej hodowli bydła. –
Warszawa : Biuro Tow. Roln., 1914 (Warszawa : J.
Burian). – 8 s.

Odb.: Przewodnik Kółek i Spółek Rolniczych.
500 egz.
Kop. 1

69530

Główniejsze preparaty wyrabiane przez Towa-
rzystwo Akcyjne „Fr. Karpiński” w Warszawie. –
[S.l. : s.n., 1914] (Warszawa : Synowie S. Nie-
miry). – 96, II s. ; 18 cm.
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POZ. 69544 GŁUCHOWSKI, APOLONIUSZ

Dla W. W. P. P. Lekarzy.
2000 egz.
BUW 69531

Główniejsze preparaty wyrabiane przez Towa-
rzystwo Akcyjne „Fr. Karpiński” w Warszawie. –
[S.l. : s.n., 1925] (Warszawa : B. Wirtz). – 80, II s. ;
17 cm.

Dla W. W. P. P. Lekarzy.
BN 69532

GŁÓWNY KOMITET ODBUDOWY KOŚCIO-
ŁA ŚW. IGNACEGO, JAKO KOŚCIOŁA GAR-
NIZONOWEGO (Wilno).
Statut Głównego Komitetu Odbudowy Kościoła
św. Ignacego, jako Kościoła Garnizonowego
w Wilnie. – Wilno : [s.n., 1925] (Wilno : J. Za-
wadzki). – 7, [1] s. ; 17 cm.

250 egz.
69533

GŁÓWNY KOMITET SPRAWY NIEWIDO-
MYCH W POLSCE (Warszawa)
Statut Głównego Komitetu Sprawy Niewido-
mych w Polsce. – Warszawa : [s.n.], 1934 (War-
szawa : Druk. Państwowego Instytutu Głucho-
niemych i Ociemniałych). – 8 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 69534

GŁÓWNY ZWIĄZEK STRAŻY POŻARNYCH
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
Sprawozdanie Głównego Związku Straży Po-
żarnych Rzeczypospolitej Polskiej obejmujące
ogólną charakterystykę rozwoju i działalności
Gł. Związku oraz jego władz i organów za lata
1928-1929-1930-1931 i 1-szą połowę 1932-go. –
Warszawa : Główny Związek Straży Pożarnych
Rzeczypospolitej Polskiej, 1932 (Warszawa : W.
Piekarniak). – 51 s. : tab. ; 24 cm.

BN 69535

GŁÓWNY ZWIĄZEK STRAŻY POŻARNYCH
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
Statut Głównego Związku Straży Pożarnych Rze-
czypospolitej Polskiej. – Warszawa : [s.n.], 1921
(Warszawa : J. Burian). – 8 s.

2000 egz.
69536

GŁÓWNY ZWIĄZEK STRAŻY POŻARNYCH
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
Statut Głównego Związku Straży Pożarnych Rze-
czypospolitej Polskiej. – Warszawa : Główny

Związek Straży Pożarnych RP, 1922 (Warszawa :
Druk. Państwowa). – 13 s. ; 15 cm.

BUW 69537

GŁÓWNY ZWIĄZEK STRAŻY POŻARNYCH
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
Statut Głównego Związku Straży Pożarnych Rze-
czypospolitej Polskiej. – [S.l. : s.n., 1929] (Radom :
Zakł. Druk. Sejmiku Radomskiego). – [2], 9 s. ;
19 cm.

BJ 69538

Głuchoniemy. – Warszawa : Księg. „Nowość”,
1922 (Warszawa : W. Piekarniak). – 32 s. – (Świat
Przygód ; z. 21)

Mk 100
69539

GŁUCHONIEMY bezrobotny! (wyd. anon.) zob.
Han, Brunon

GŁUCHOWSKA, Wanda
Jan Długosz, wielki historyk i wychowawca kró-
lów / opowiedziała Wanda Głuchowska. – War-
szawa : M. Arct, 1915 (Warszawa : M. Arct). – [4],
III, 3-42 s. : il. ; 18 cm. – (Biblioteczka Narodowa ;
nr 67)

BN, BUP, BUW 69540

GŁUCHOWSKA, Wanda
Jan Długosz, wychowawca królów / Wanda Głu-
chowska. – Warszawa : M. Arct, [1918?]. – 42 s. –
(Zajmujące Czytanki ; 331)

Gr 45
69541

GŁUCHOWSKA, Wanda
O szkole krzemienieckiej / napisała W. Głuchow-
ska. – Warszawa : M. Arct, [1916] (Warszawa : M.
Arct). – 35 s. : il. ; 18 cm. – (Biblioteczka Naro-
dowa ; nr 86)

W książce nr serii mylnie, właśc.: 46.
Kop. 20
BJ, BN, BUW 69542

GŁUCHOWSKI, Apoloniusz (1867-1930)
Co to jest księgosusz bydła i jakie są sposoby
walki z tą chorobą / A. Głuchowski. – Wilno :
[s.n.], 1920. – ? s.

69543

GŁUCHOWSKI, Apoloniusz (1867-1930)
Kilka uwag w kwestyi gruźlicy u bydła rogatego
w pow. grójeckim gub. warszawskiej / podał An-
toni[!] Głuchowski. – [S.l. : s.n., 1901] (Lwów :
Druk. Ludowa). – 7 s. : tab. ; 25 cm.
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GŁUCHOWSKI, APOLONIUSZ POZ. 69544

Odb.: Przegląd Weterynarski. [Lwów] 1901 nr 2.
Opis wg nagł.
BJ 69544

GŁUCHOWSKI, Apoloniusz (1867-1930)
Koń polski w drodze do Mandżuryi i na teatrze
wojny rosyjsko-japońskiej / A. Gł. – [S.l. : s.n.,
1907]. – 18 s. : tab.

[Odb.: Przegląd Weterynarski. Lwów 1907].
Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Apoloniusz Głuchowski.

69545

GŁUCHOWSKI, Apoloniusz (1867-1930)
W sprawie chowu koni w powiecie grójeckim,
gubernji warszawskiej / Apolonjusz Głuchow-
ski. – Lwów : [s.n.], 1902. – 8 s. : tab.

[Odb.: Przegląd Weterynarski. 1902 nr 3].
69546

GŁUCHOWSKI, Bolesław
Wskazówki dla zakładających kółka abstynenc-
kie w szkołach powszechnych / Bolesław Głu-
chowski. – Warszawa : [s.n., 1928]. – 12 s.

Odb.: Trzeźwość. [R. 3: 1928 nr 4, 5-6].
69547

GŁUCHOWSKI, Jan (ca 1550-ca 1604)
Interregnum Jana Głuchowskiego - poemat z cza-
sów pierwszego bezkrólewia 1572 r. wydany :
szkic literacko-historyczny / Kutarski Józef. – Ja-
rosław : nakł. autora, 1912. – 76, [1] s. ; 20 cm.

Na s. tyt. w miejscu aut. wydawca: Kutarski Józef. Na
okł. r. wyd.: 1913.

K 1.50
BJ 69548

GŁUCHOWSKI, Kazimierz (1885-1941)
Angola jako teren ewentualnej polskiej koloni-
zacji / Kazimierz Głuchowski. – Warszawa : Na-
ukowy Instytut Emigracyjny, 1928 (Warszawa :
Salezjańskie Zakł. Graf.). – 30 s. ; 23 cm.

BUW 69549

GŁUCHOWSKI, Kazimierz (1885-1941)
Materjały do problemu osadnictwa polskiego
w Brazylji / Kazimierz Głuchowski. – Warszawa :
Instytut Naukowy do Badań Emigracji i Koloni-
zacji, 1927 (Warszawa : Salezjańskie Zakł. Graf.). –
354, [2] s., 3 mapy, 19 s. tabl. : tab. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Wśród pionierów polskich na antypodach :
materjały do problemu osadnictwa polskiego w Bra-
zylji.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69550

GŁUCHOWSKI, Kazimierz (1885-1941)
Odczyt Kazimierza Głuchowskiego p. t. „Angola
jako polski teren osadniczy” : w dniu 26 marca

1928 r. o godz. 8 wiecz. w sali konferencyjnej Mi-
nisterstwa Przemysłu i Handlu urządza Związek
Pjonierów Kolonjalnych. – [S.l. : s.n., 1928] ([War-
szawa] : M. Arct). – [4] s. : il. ; 32 cm.

Zapowiedź i streszcznie odczytu.
Opis wg nagł.
BJ, BUW 69551

GŁUCHOWSKI, Kazimierz (1885-1941)
Przewodnik dla urządzających wiece celem or-
ganizowania Komitetów Dzielnicowych Obrony
Narodowej wśród wychodźctwa polskiego w Ame-
ryce Północnej / Kazimierz Gluchowski. – Chi-
cago : [s.n.], 1913 (Chicago : Druk. Dziennika
Związkowego Zgody). – 45 s.

69552

Głupi Janek. – Cieszyn : E. Feitzinger, [non post
1904] (Cieszyn : Kutzer). – 4 s., 7 tabl.

69553

„Głupi rzekł w sercu swoim: Niemasz Boga!”. –
Warszawa : F. Stettler, [1929] (Łódź : „Kompas”). –
3, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. równol.: „The fool hath said in his heart there is
no God”. Poza s. tyt.: nr 119.

69554

Głupota niewiary. – [S.l. : s.n., 1935] ([War-
szawa] : Druk. „Loretańska”). – 4 s. ; 16 cm. –
(Do Walki z Niewiarą ; nr 2)

Opis wg nagł.
100000 egz.
BN 69555

GŁUSKA, Dorota
Sposoby poznania dziecka : metody badań psy-
chologicznych / Dorota Głuska i Ludwik Goryń-
ski. – Warszawa : Wydaw. Polskiego Towarzystwa
Higienicznego, 1937 (Warszawa : „Druk. Kra-
jowa” pod zarz. W. Krawczyńskiego). – 70, [10]
s., 1 k. tabl. : wykr. ; 19 cm. – (Biblioteka Popu-
larno-Naukowa Instytutu Higieny Psychicznej ;
nr 10)

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 69556

GŁUSKIN, Chaim Symcha
Sēp̄er Rah. ăšê lēb

¯
: h. ı̂dûš̂ım û-b

¯
ē⊃ûr̂ım ⊂al Tôrā(h),

Neb
¯
ı̂⊃ı̂m û-K

¯
et
¯
ûb
¯
ı̂m [...]. [1], Be-rē⊃š̂ıt

¯
/ H. aŷım

Śimh. ā(h) b[en ...] Yehûd
¯

ā(h) ⊃Ary[ē(h)] Lêb
Gelûsq̂ın [... mi-]Hrednoje. – B̂ılgôray⊃ = Bił-
goraj : [s.n.], [5]694 [1934] ([s.l.] : „Pośpiech” ;
B̂ılgôray⊃ : nisdar bi-d

¯
ep̄ûs Š. Wajnberg). – 288 s. ;

25 cm.
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Tł. tyt.: Księga Podszepty serca : nowele talmudyczne
i komentarze do Pięcioksięgu, Proroków i Pism. [1],
Księga Rodzaju.

Alf. hebr.
1000 egz.

69557

GŁUSZCZ, Jan (-1961)
Znaczenie i stosowanie mieszanek w gospodar-
stwach włościańskich / napisał J. Głuszcz. – War-
szawa : skł. gł. Centr. Związ. Kółek Roln. : skł. gł.
Księg. Rolnicza, 1921 ([Warszawa] : Druk. Arty-
styczna K. Kopytowski). – 16 s. ; 19 cm. – (Wydaw-
nictwo Centralnego Związku Kółek Rolniczych ;
nr 27)

2500 egz.
Gr 15
BJ, BN, BUW 69558

GŁUT, Marian (1895-)
Zarys historji wojennej 75-go Pułku Piechoty /
z polecenia Wojskowego Biura Historycznego
oprac. Marjan Głut. – Warszawa : [s.n.], 1929 (War-
szawa : „Polska Zjednoczona”). – 30, [1] s. : rys. ;
24 cm. – (Zarys Historji Wojennej Pułków Pol-
skich 1918-1920. [Ser. 1 ; nr 73])

Tyt. okł.: 75 Pułk Piechoty.
BJ, BN, BUP, BUW 69559

GMACH godny stolicy wielkiego państwa dla
młodzieży warszawskiej zob. Związek Mło-
dzieży Chrześcijańskiej „Polska YMCA” (War-
szawa)

GMACH Polskiej YMCA w Krakowie zob. Zwią-
zek Młodzieży Chrześcijańskiej „Polska Ymca”
(Kraków)

GMACH Polskiej YMCA w Warszawie zob. Zwią-
zek Młodzieży Chrześcijańskiej „Polska YMCA”
(Warszawa)

Gmach Tow. „Szkoła Średnia” w Płocku / spra-
wozdanie Komitetu Budowy: Al. Macieszy [et
al.]. – Płock : [s.n.], 1917 ([Płock] : B-cia Detry-
chowie). – 38, [1] s., 1 k. tabl. : tab. ; 25 cm.

Opis wg okł.
BN 69560

GMACHY szkół powszechnych m. st. Warszawy
pobudowane w latach 1925-1928 zob. Włodarkie-
wiczowa, Jadwiga: Toż

GMEREK, Antoni (1901-)
Grypa wśród żołnierzy garnizonu warszaw-
skiego w 1930 roku / Antoni Gmerek ; [(z Filji

I Szpitala Okręgowego w Warszawie)]. – War-
szawa : „Lekarz Wojskowy”, 1931 (Warszawa :
„J. Cotty”). – 18 s. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. R. 12: [1931] t. 17 nr 1/4.
Bibliogr.
100 egz.
BN, BUW 69561

GMERNICKI, Mikołaj A. (1888-1943)
Prawa obywatelskie w nowoczesnym państwie
/ napisał M. Gmernicki. – New York : nakł. i dr.
Telegramu Codziennego, 1917. – 23? s. ; 22 cm.

69562

Gmilet
¯

H. sodim Kase „Nes-S. ijojno”. – Warše =
Warszawa : [s.n., 1935] (Warszawa : E. Siten-
berg). – [8] s. ; 12 cm.

Tyt. równol.: Bezprocentowa Kasa Pożyczkowa „Nes
Cjono”. Opis wg okł.

Jid.
300 egz.

69563

GMIŁUS-CHESED-KASE (Siedlce)
Finf johr tetigkajt fun der Gmilet

¯
-H. esed-Kase baj

der Judǐser Qhile in Šedlec : 1 december 1926-1
december 1931 = Sprawozdanie Bezprocentowej
Kasy Pożyczkowej przy Gminie Wyzn. Żydow-
skiej w Siedlcach za czas od 1/XII 1926 do 1/XII
1931 r. – [S.l. : s.n., 1931] (Siedlce : Rozenblat). –
24 s. : tab. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Sprawozdanie Bezprocentowej Kasy
Pożyczkowej p. n. „Gmiłus Chesed” przy Gminie Wyzn.
Żydowskiej w Siedlcach za czas od 1/XII 1926 do 1/XII
1931 r.

Jid.
1000 egz.
BN 69564

Gmina : jednodniówka wyd. staraniem zarządu
gminy kl. VI A Gimnazjum C. Epsztejna w Wilnie
/ [red. A. Zeliksonówna ; opiekun gazetki M. Mor-
gensztern]. – Wilno : [s.n.], luty 1829 [i.e. 1929]. –
6 s. ; 35 cm.

Powiel.
BN 69565

Gmina miasta Krakowa na Powszechnej Wysta-
wie Krajowej w Poznaniu w roku 1929. – [Kra-
ków] : Gmina Miasta Krakowa, 1929 (Kraków :
Druk. Muzeum Przemysłowego pod kier. S. Ba-
ranowskiego). – [8], 16, [1] s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 69566
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GMINA POLAKÓW WYZNANIA MOJŻE-
SZOWEGO (Warszawa)
Gmina Polaków Wyznania Mojżeszowego w War-
szawie. 1. – Warszawa : Biuro Organizacyjne,
1919 (Warszawa : S. Orgelbranda S-owie). – 14
s. ; 17 cm.

Zawiera: 1. Podanie do Ministerstwa Wyznań
i Oświecenia Publicznego ; 2. Projekt statutu Gminy
Polaków Wyznania Mojżeszowego.

BUW 69567

Gmina wiejska i gromada w świetle nowej
ustawy samorządowej. – Warszawa : Bezpartyjny
Blok Współpracy z Rządem, 1933 (Warszawa :
Druk. Współczesna). – 46, [2] s. ; 22 cm.

5000 egz.
BN, BUP, BUW 69568

GMINA wyznaniowa zob. Jednodniówka :
gmina wyznaniowa

GMINA WYZNANIOWA ŻYDOWSKA (Lwów)
Statut Izraelickiej Gminy Wyznaniowej we Lwo-
wie. – Lwów : A. Goldman, 1910. – 64 s.

Opis wg okł.
69569

GMINA WYZNANIOWA ŻYDOWSKA (War-
szawa). Zarząd
Sprawozdanie Zarządu Gminy Wyznaniowej Ży-
dowskiej w Warszawie za lata 1926-1930. – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : „Gloria”). – 174,
[2] s. : tab. ; 23 cm.

Wyd. w jid. zob. BP 1901-1939 t. 2 poz. 12426.
1000 egz.
BN, BUP, BUW 69570

Gmina Wyznaniowa Żydowska w Łodzi w 1928
r. – Łódź : [s.n.], 1929 (Łódź : B-cia Smolarscy). –
61, [4], 61 s., [1] k. tabl. : tab. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Jidǐse Qhile in Lodž inm 1928 jor.
Tekst równol. pol. i jid.

69571

Gmina Wyznaniowa Żydowska w Warszawie
i jej instytucje 1927 r. – [S.l. : s.n., 1928] (Warszawa :
„Gloria”). – 3-11, [1], 10, [1], 12, [1] s. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Ha-Qehilā(h) ha-
⊂

Ib
¯

r̂ıt
¯

be-Waršā(h)
û-môsdôt

¯
eyāh = Di Judǐse Qhile in Warša un ihre in-

stitucjes 1927. Opis wg okł.
Tekst równol. pol., hebr. i jid.
20000 egz.
BN 69572

Gmina zbiorowa na terenie b. Kongresówki i jej
charakter. – [Radom : s.n.], dr. 1928 ([Radom] :
Zakł. Druk. Sejmiku Radomskiego). – 32 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 69573

GMINA żydowska zob. Jednodniówka : gmina
żydowska

GMINA żydowska i „Bund” zob. Di judiše qhile
un der „Bund”

GMINNA KASA POŻYCZKOWO-OSZCZĘD-
NOŚCIOWA (Kiernozia)
5-lecie [Pięciolecie] istnienia Gminnej Kasy Po-
życzkowo-Oszczędnościowej w Kiernozi : rok
1928-1933 / zebr. i oprac. Kazimierz Kaperski. –
Łowicz : [s.n.], 1933 (Łowicz : K. Rybacki). – 7 s. ;
25 cm.

200 egz.
BUW 69574

GMINNA ordynacja wyborcza dla Górnego Ślą-
ska zob. Wojewodzicki, St. K.: Toż

Gminne bibljoteki publiczne / Centralne Towa-
rzystwo Organizacyj i Kółek Rolniczych. Książ-
nica dla Rolników, Warszawa. – Warszawa : [s.n.],
1936 (Warszawa : W. Piekarniak). – 15, [7], 4, 4 s. ;
23 cm.

BN, BUW 69575

GMINNE kasy pożyczkowe w Galicji (wyd.
anon.) zob. Twarecki, Leon

GMINNE sądownictwo karne zob. Gawański,
Władysław: Toż

GMINNE ZWIĄZKI CHŁOPSKIE
Statut Gminnych Związków Chłopskich. – [S.l. :
Ludowe Stronnictwo Rolnicze, 1932] (Busk : S.
Łuszcz). – 8 s. ; 17 cm.

Nakładca z pieczątki na okł. Opis wg okł.
100 egz.
BUW 69576

Gminy wiejskie w Małopolsce w świetle nowej
ustawy samorządowej. – Warszawa : Bezpartyjny
Blok Współpracy z Rządem, 1934 ([Warszawa :
Druk. Współczesna]). – 47 s. ; 24 cm.

5000 egz.
BN, BUP, BUW 69577

Gminy wiejskie w Wielkopolsce i na Pomorzu
w świetle nowej ustawy samorządowej. – War-
szawa : Bezpartyjny Blok Współpracy z Rządem,
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1934 (Warszawa : Druk. Współczesna). – 48 s. ;
23 cm.

5000 egz.
BN, BUP, BUW 69578

GMUROWSKI, Andrzej (1901-1944)
Cnoty nabyte i cnoty wlane : studjum porównaw-
cze w myśl zasad św. Tomasza z Akwinu / Andrzej
Gmurowski. – Gniezno : [s.n.] ; Poznań : skł. gł.
Księg. św. Wojciecha, 1935 (Lwów : kosztem i dr.
Wydaw. OO. Dominikanów). – 169 s. ; 24 cm. –
(Studia Gnesnensia. Dział Teologiczny ; 6)

Andrzej imię zakonne, nazw. aut.: Florian Gmurow-
ski. Numeracja serii gł.: 13.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 69579

GMUROWSKI, Andrzej (1901-1944)
Doskonałość chrześcijańska w myśl zasad św. To-
masza z Akwinu : (studjum teologiczne) / Andrzej
Gmurowski. – Gniezno : [s.n.] ; Poznań : skł. gł.
Księg. św. Wojciecha, 1934 (Lwów : kosztem i dr.
Wydaw. OO. Dominikanów). – 224, III s. ; 23 cm. –
(Studia Gnesnensia. Dział Teologiczny ; 3)

Andrzej imię zakonne, nazw. aut.: Florian Gmurow-
ski. Numeracja serii gł.: 7.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUW 69580

GMUROWSKI, Andrzej (1901-1944): Kompleta
zob. Kompleta

GMUROWSKI, Andrzej (1901-1944)
O bojaźni bożej / Andrzej Gmurowski. – Lwów :
Wydaw. OO. Dominikanów, 1938 (Lwów : Druk.
Dominikańska). – 34 s. ; 19 cm.

Odb.: Szkoła Chrystusowa. [1938 z. 6-9].
Andrzej imię zakonnne, nazw. aut.: Florian Gmu-

rowski.
BN 69581

GMUROWSKI, Andrzej (1901-1944)
Umiarkowanie i powściągliwość / Andrzej Gmu-
rowski. – Włocławek : [s.n.], 1935 (Włocławek :
Druk. Diecezjalna). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 21: 1935] t. 36 [z. 4].
Andrzej imię zakonne, nazw. aut.: Florian Gmurow-

ski.
100 egz.
BN, BUW 69582

GMUROWSKI, Andrzej (1901-1944)
Zagadnienia niedoskonałości / Andrzej Gmurow-
ski. – Włocławek : [s.n.], 1936 (Włocławek : Druk.
Diecezjalna). – 16 s. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [1936] t. 37 [z. 1 (216)].
Andrzej imię zakonne, nazw. aut.: Florian Gmurow-

ski.
BN, BUP, BUW 69583

GMYTRASIEWICZ, Jan (1895-)
Podstawy metafizyki : rzecz ujęta z punktu wi-
dzenia fizyko-matematycznego / Jan Gmytrasie-
wicz. – Kielce : nakł. autora, 1934 (Kielce : J. Łę-
ski). – 71, [1] s. ; 23 cm.

300 egz.
BN, BUP, BUW 69584

Gnade um Gnade! : zur Erinnerung an die Gene-
ralkirchenvisitation im Kirchenkreise Wollstein-
-Neutomischel (Wolsztyn-Nowy Tomyśl) vom 30
Mai bis 22 Juni 1929 / im Auftrage der Visitation-
skommission zsgest. von [E.] Weinhold. – [S.l. :
s.n., 1929] (Poznań : Papierodruk). – 69 s., 1 k.
tabl. : il. ; 23 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BUP 69585

GNASZYŃSKA FABRYKA TAPET (Gnaszyn,
woj. kieleckie)
Statut Spółki Akcyjnej pod firmą: „Gnaszyńska
Fabryka Tapet, Spółka Akcyjna”. – Warszawa :
[s.n.], 1928 ([Warszawa] : Druk. Państwowa). –
[2], 23 s. ; 17 cm.

Przedr. z: Monitor Polski. 1928 nr 84.
100 egz.
BJ, BUW 69586

GNATEVIČ, Bogdan
God̀ıvlja koropa ta budova stav̀ıv / B. Gnatevič. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1931 ([L’v̀ıv] : „Dı̀lo”). – 82, [2] s. :
il., tab., wykr. ; 17 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „S̀ıl’s’kogo
Gospodarja” ; č. 79)

Alf. ukr.
Bibliogr.
2000 egz.
Gr 90
BN 69587

GNATEVIČ, Bogdan
P̀ıdručnik šovk̀ıvnictva / B[ogdan] Gnatevič. –
L’v̀ıv : Krajeve Gospodars’ke Tovaristvo „S̀ıl’s’kij
Gospodar”, 1931 (L’v̀ıv : „Štuka”). – 103, [2] s. :
il., wykr. ; 21 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „S̀ıl’s’kogo Gospo-
darja” ; č. 81)

277
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Przedm.: M. Choljevčuk.
Alf. ukr.
Bibliogr.
3000 egz.
BN 69588

GNATIŠAK, Mikola (1902-1940)
Nova ukräıns’ka l̀ırika v Galičiǹı na tl̀ı zach̀ıdn’o-
-evropejs’köı modernöı poez̀ı̈ı / M. Gnatǐsak. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1934 (L’v̀ıv : „B̀ıbl’os”). – 31 s. ; 12 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka „Dzvoǹıv” ; č. 8)

Alf. ukr.
100 egz.
BN 69589

GNATIŠAK, Mikola (1902-1940)
Teatr jak vichovnij činnik / M. Gnatǐsak. – L’v̀ıv :
„Meta”, 1938 ([L’v̀ıv : „B̀ıbl’os”]). – 21, [3] s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
BN 69590

GNATIŠAK, Mikola (1902-1940)
Z sučasnae mastackae prozy njameččyny / Mi-
kola Gnatyšak ; peraklaŭ z ukr. Aŭgen Bartul’. –
Vı̀l’nja : Belaruskae Vadaveckae Tavarystvo, 1928
(Vı̀l’nja : Druk. Krèjnès i Kaval’sk̀ı). – 27 s. ; 17 cm.

Alf. białorus.
2000 egz.
BN 69591

GNATIŠIN, Andr̀ıj (1906-)
Gomı̀n sela : nizka narodǹıch p̀ısen’ na mužes’kij
chor / A. Gnatǐsin. – [Partitura]. – L’v̀ıv : Torban,
[1910]. – 5, [1] s. : il. ; 31 cm.

W nagł. podtyt. : nizka narodǹıch p̀ısen’ zapisanich
v Čižikov̀ı b̀ılja L’vova. Il.: Jar. Levič.

Alf. ukr.
Znak wydaw.: 241 : zł 1.50
BN 69592

GNATIŠIN, Andr̀ıj (1906-)
Oj tam v pol̀ı sǹıžok tr̀ıse : narodna p̀ısnja dlja
muž. choru / A. Gnatǐsin. – [Partitura]. – Viden’ :
[s.n.], 1934. – [3] s. : il. ; 34 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Il.: S. Kuz’ma. Adres wydawniczy zaklejony nalepką

z nadrukiem: Muzična nakladnja Torban.
Alf. ukr.
BN 69593

GNATJUK, Pantalejmon
Ratuj się z biedy! czyli Jak wykorzystać ustawę
o powiatowych urzędach rozjemczych? / zebr.

Pantalemon Hnatiuk ; Powiatowy Urząd Rozjem-
czy w Sokalu, Województwo Lwowskie. – Sokal :
PUR, 1934 ([Sokal] : M. L. Glazer). – 24 s. ; 15 cm.

Wyd. w jęz. ukr. zob. poz. 69595.
Gr 20
BN 69594

GNATJUK, Pantalejmon
Ratujsja z b̀ıd̀ı! abo Jak vikoristati zakon pro
pov̀ıtov̀ı rozjemči urjadi? / z̀ıbrav Pantalejmon
Gnatjuk. – [Sokal : s.n., 1934] ([Sokal] : M.L. Glja-
zer). – 24 s. ; 15 cm. – (Gospodars’ka B̀ıbl̀ıoteka
F̀ıl̀ı̈ı „S̀ıl’s’kogo Gospodarja” v Sokali ; č. 1)

Alf. ukr.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 69594.
Gr 20
BN 69595

GNATJUK, Volodimir (1871-1926)
Denkschrift der Ševčenko-Gesellschaft der
Wissenschaften in Lemberg / Volodimir Gna-
tjuk, Kirilo Studins’kij. – Lemberg : [s.n.], 1923
(Lemberg : Druck. der Ševčenko-Gesellschaft der
Wissenschaften). – 8 s.

Alf. ukr.
Zob. też Bibliografia polska. T. 5 poz. 43826.
100 egz.

69596

GNATJUK, Volodimir (1871-1926): Etnograf̀ıčǹı
mater̀ıjali z Ugors’köı Rusi zob. Etnograf̀ıčǹı ma-
ter̀ıjali z Ugors’köı Rusi

GNATJUK, Volodimir (1871-1926): Galic’ko-rus’ki
narodn̈ı ljegendi zob. Galic’ko-rus’ki narodn̈ı lje-
gendi

GNATJUK, Volodimir (1871-1926): Jak povstav
sv̀ıt zob. Jak povstav sv̀ıt

GNATJUK, Volodimir (1871-1926): Koljadki ı̀
ščedr̀ıvki zob. Koljadki ı̀ ščedr̀ıvki

GNATJUK, Volodimir (1871-1926): Kolomijki zob.
Kolomijki

GNATJUK, Volodimir (1871-1926)
Kubanščina j kubans’k̀ı Ukräınc̀ı / Volodimir
Gnatjuk. – L’v̀ıv : Tov. „Prosv̀ıta”, 1920 (L’v̀ıv :
Druk.„Dı̀la”). – 20 s. ; 20 cm. – (Narodnja
B̀ıbl̀ıoteka „Prosv̀ıti” ; č. 3)

Opis wg okł.
Alf. ukr.
BUW 69597
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GNATJUK, Volodimir (1871-1926)
Nac̀ıonal’ne v̀ıdrodžennje avstro-ugors’kich
Ukräınc̈ıv (1772-1880 rr.) / Volodimir Gnatjuk ;
Vidannje Sojuza Vizvolennja Ukräıni. – Vı̀den’ :
„Sojuz Vizvolennja Ukräıni”, 1916 (Vı̀den’ : A.
Gol’cgavzen). – 64, [1] s. ; 21 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ukr.
Sot. 80
BUP 69598

GNATJUK, Volodimir (1871-1926): Narodǹı bajki
dlja d̀ıtej zob. Narodǹı bajki dlja d̀ıtej

GNATJUK, Volodimir (1871-1926)
Naukove Tovaristvo ı̀meni Ševčenka : z nagodi
50-l̀ıttja jogo zasnovannja (1873-1923) / Volodimir
Gnatjuk. – L’v̀ıv : nakl. i dr. Naukove Tovaristvo
ı̀m. Ševčenka, 1923. – 15 s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
BJ, BN, BUP, KMT 69599

GNATJUK, Volodimir (1871-1926)
Očerki iz istorii pol’skogo romantizma / V. Ja. Gna-
tjuk. – Moskva : M[oskovskij] G[osudarstvennyj]
U[niversitet], 1937. – 21 s.

Dysertacja.
Alf. ros.

69600

GNATJUK, Volodimir (1871-1926)
Ukräıns’ka narodnja slovesǹıst’ : (v sprav̀ı za-
pis̀ıv ukräıns’kogo etnograf̀ıčnogo mater̀ıjalu) /
Volodimir Gnatjuk ; Vidannje Sojuza Vizvolennja
Ukräıni. – Vı̀den’ : „Sojuz Vizvolennja Ukräıni”,
1916 (Vı̀den’ : A. Gol’cgavzen). – 48 s. ; 21 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ukr.
Kor. 1
BN 69601

GNATJUK, Volodimir (1871-1926): Ukräıns’k̀ı na-
rodn̈ı bajki (zv̀ırinnij epos) zob. Ukräıns’k̀ı na-
rodn̈ı bajki (zv̀ırinnij epos)

GNATJUK, Volodimir (1871-1926): Ves̈ılje v Kere-
stur̀ı zob. Ves̈ılje v Kerestur̀ı

GNATJUK, Volodimir (1871-1926): Znadobi do
ukräıns’köı demonol’ogïı zob. Znadobi do ukra-
ı̈ns’köı demonol’ogïı

GNATOVS’KIJ, Ant̀ın
Gorodnictvo. Č. 2 / A. Gnatovs’kij. – L’v̀ıv :
Krajeve Gospodars’ke T-vo „S̀ıl’s’kij Gospodar”,
1939 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m.
Ševčenka). – 80 s. : il., tab. ; 17 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka

„S̀ıl’s’kogo Gospodarja” ; č. 162) (B̀ıbl̀ıoteka Go-
spodarja ; R. 1 č. 2)

Alf. ukr.
1500 egz.
BN 69602

GNATOVS’KIJ, Ant̀ın
Pributkove sad̀ıvnictvo. Č. 1 / Ant̀ın Gnatovs’kij. –
L’v̀ıv : Krajeve Gosp. T-vo „S̀ıl’s’kij Gospo-
dar”, 1938 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo T-va ı̀m.
Ševčenka). – 113, [2] s. : il., tab., wykr. ; 17 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka „S̀ıl’s’kogo Gospodarja” ; č. 141)

Alf. ukr.
1500 egz.
BN 69603

GNATOWSKI, Bronisław
Cudzoziemcy i Żydzi w asekuracji prywatnej
w Polsce / Bronisław Gnatowski. – Poznań : nakł.
autora, 1933 (Poznań : „Ekspresdruk”). – 32 s. ;
23 cm.

3000 egz.
BN, BUW, KMT 69604

GNATOWSKI, Bronisław
Ku spolszczeniu asekuracji prywatnej w Pol-
sce / Bronisław Gnatowski. – Warszawa : „Jutro
Pracy”, 1937 (Warszawa : B-cia Drapczyńscy). –
71, [1] s. : tab. ; 20 cm. – (Biblioteka „Jutra Pracy”)

Nadtyt.: Pod znakiem nacjonalizmu.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69605

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Antychryst : opowieść z ostatnich dni świata / Jan
Łada. – Warszawa : Księg. św. Wojciecha, [1920]
(Warszawa : Druk. św. Wojciecha). – 352 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
4100 egz.
BJ, BN, BUP 69606

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Antychryst : opowieść z ostatnich dni świata / Jan
Łada. – Erie, Pa. : nakł. i dr. Trybuna Polska, 1926. –
330 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
BJ, BN, BŚ, BUW 69607

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Białe i czarne duchy / Jan Łada. – Warszawa [etc.] :
G. Gebethner, [ca 1921] (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 180 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
Zł 1.25
BJ, BN, BUP 69608
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GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Czartowska Skała czyli Dyabelskie larwy i omany :
czarodziejska historya o rycerzu-upiorze, wod-
nicy-topielicy i o padewskim studencie. Cz. 1 /
Jan Łada. – Chicago : druk. i nakł. Polish Ameri-
can Pub. Co., 1916. – ? s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski. Na okł.
r. wyd.: 1917.

Inne wyd. zob. poz. 69622.
69609

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Czartowska Skała czyli Dyabelskie larwy i omany :
czarodziejska historya o rycerzu-upiorze, wod-
nicy-topielicy i o padewskim studencie. Cz. 2 /
Jan Łada. – Chicago : druk. i nakł. Polish Ameri-
can Pub. Co., 1916. – 271 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski. Na okł.
r. wyd.: 1917.

Inne wyd. zob. poz. 69622.
BN 69610

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Doczekał! : (z dawnych wspomnień) / Jan Łada. –
Warszawa : nakł. i dr. „Polaka-Katolika”, 1916. –
77 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
Kop. 20
BN, BUW 69611

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Jak liście z drzew strącone... : pastel sceniczny
w jednym akcie / Jan Łada. – Lwów : Księg. Gu-
brynowicz i Syn, 1911 (Kraków : W. L. Anczyc). –
52 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
K 1.50
BJ, BN, BUW 69612

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Jak liście z drzew strącone... : pastel sceniczny w 1
akcie / przez Jana Ładę. – Lwów : Księg. Gubry-
nowicz i Schmidt, 1904 (Lwów : Druk. Ludowa
pod zarz. T. Wiedenia). – [8], 44 s. ; 24 cm.

[Osobne odb.: Przegląd Polski. 1904 t. 155].
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
Kor. 1.50
BJ, BN 69613

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Klasy wyższe a lud / Jan Gnatowski. – [Warszawa :
wyd. autora, 1911] ([Warszawa] : Noskowski). –
7, [1] s. ; 20 cm.

Przedr. z: Dziennik Powszechny.
Opis wg nagł.
1500 egz.
BUW 69614

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Lewy pawilon / Jan Gnatowski. – Warszawa :
[s.n.], 1925 (Warszawa : Druk. Kuriera Warszaw-
skiego). – 13 s.

Osobne odb.: Kurier Warszawski. 1925 nr 15.
69615

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Lucifer ; Gwiazdka w Baedekerze ; Pastele: Kto
on ; W otchłań! ; Jak liście z drzew strącone / Jan
Łada. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff [etc.],
1913 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 302, [1] s. ;
18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
Rb. 1.50, K 4
BJ, BN, BUW 69616

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Mag : powieść z ostatnich lat panowania Zyg-
munta III. [T. 1-2] / Jan Łada. – Kijów ; Warszawa :
Księg. L. Idzikowski ; Kraków : S. A. Krzyżanow-
ski, 1914 (Kijów : J. Czokołow). – 2 wol. (355, [1]
s. ; s. [4], 357-714) ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
3000 egz.
Rb. 2.50
BJ 69617

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Milyj mal’čik / Jan Gnatovskij, psevd. Jan Lada ;
per. V. M. Lavrova. – Moskva : [s.n.], 1906. – 151 s. –
(Biblioteka „Russkoj Mysli”)

Tyt. oryg.: Sweet boy. Na s. tyt. nazw. i pseud. aut.,
nazw.: Jan Gnatowski.

Alf. ros.
3000 egz.
Rb. 2.50

69618

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Na śmierć : 1863 / Jan Łada. – Warszawa : [s.n.],
1916 ([Warszawa] : Tłocznia „Polaka-Katolika”). –
34 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
Kop. 20
BN, BUW 69619

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Nasze kooperatywy a Kościół / Jan Gnatow-
ski. – Warszawa : Wydaw. „Przeglądu Katolic-
kiego”, 1913 (Warszawa : Druk. „Przeglądu Ka-
tolickiego”). – 15 s. ; 16 cm.

Przedr. z: Przegląd Katolicki.
1000 egz.
BUW 69620
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GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Nieśmiertelnej pamięci Deotymy : słowo żałobne
nad zwłokami ś. p. Jadwigi Łuszczewskiej 22
września 1908 roku / Jan Gnatowski. – Warszawa :
[s.n., 1909] (Warszawa : Synowie S. Niemiry). –
12 s. ; 16 cm.

Przedr. z: Przegląd Katolicki.
Tyt. okł.: Pamięci Deotymy.
Kop. 20
BN 69621

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Oman : czarodziejska historya o rycerzu-upio-
rze, o wodnicy-topielicy i o padewskim studen-
cie / Jan Łada. – Warszawa : skł. gł. E. Wende ;
Lwów : skł. gł. H. Altenberg, [1913] (Warszawa :
S. Orgelbranda S-owie). – 474 s., 5 tabl. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
Inne wyd. zob. poz. 69609, 69610.
Rb. 2
BJ, BN, BUW 69622

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Ostatnia msza / Jan Łada. – Warszawa : [s.n.], 1916
(Warszawa : Tłocznia „Polaka-Katolika”). – 31 s. ;
19 cm.

Nowela.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
Kop. 25
BJ, BN, BUW 69623

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Ostatnia msza ; Z ciężkich dni / Jan Łada. –
Lwów : Towarzystwo im. Piotra Skargi, 1912
(Lwów : J. Chęciński). – 76 s. ; 19 cm. – (Wydaw-
nictwo Towarzystwa im. Piotra Skargi. Książki dla
Polskiego Narodu ; ks. 1)

Nowele.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
Gr 40
BN 69624

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Ostatnia msza ; Z ciężkich dni / Jan Łada. –
Lwów : Towarzystwo im. Piotra Skargi, 1912
(Lwów : J. Chęciński). – 76 s. ; 19 cm. – (Wydaw-
nictwo Towarzystwa im. Piotra Skargi. Książki dla
Polskiego Narodu ; ks. 1)

Od wyd. poprz. różni się danymi wydawniczymi
podanymi na okładce.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
Gr 40
BN 69625

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Podstawy neoekonomji / Jan Łada. – [Warszawa :
s.n.], 1924 ([Warszawa : „Rozwój”]). – 60 s. : tab. ;
24 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 69626

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Proboszcz z Priesslau ; Wrócić ; Ostatnia msza ;
Kra! Kra! Kra! / Jan Łada. – Warszawa : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1912] (Kraków :
W.L. Anczyc). – [4], 287, [2] s. ; 18 cm.

Nowele.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
BJ, BUW 69627

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Przeciw gorszycielom ludu / Jan Gnatowski. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1908] (War-
szawa : Synowie S. Niemiry). – 72 s. ; 18 cm.

Przedr. z: Wiara.
Kop. 10, kop. 20 (na lepszym papierze)
BN 69628

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Sweet boy : trzy nowele / Jan Łada. – Lwów :
Towarzystwo Wydawnicze, 1904 (Lwów : Druk.
Ludowa pod zarz. T. Wiedenia). – [4], 302 s. : il. ;
18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
Kor. 3
BN 69629

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Sweet boy : trzy nowele / Jan Łada. – Lwów [etc.] :
Towarzystwo Wydawnicze [etc.], 1914 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 302 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
K 3, rb. 1.50
BUP, BUW 69630

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Ś. p. Ludwik Górski / Jan Gnatowski. – [War-
szawa] : Tyg. „Wiara”, [1908] ([Warszawa] : Tyg.
„Wiara”). – 8 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
80 egz.
BUW 69631

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Trochę o Szechu i jego ostatnich broszurach /
Jan Gnatowski. – [Warszawa : s.n., 1907] ([War-
szawa] : Synowie S. Niemiry). – 29 s. ; 18 cm.

Kop. 6
BN, BUW, KMT 69632

281



GNATOWSKI, JAN POZ. 69633

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
W kwestji żydowskiej / Jan Gnatowski. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1909] (War-
szawa : Synowie S. Niemiry). – 86 s. ; 18 cm.

Przedr. z: Wiara.
Kop. 25
BN, BUP 69633

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
W sprawie procesu Macocha / Jan Gnatow-
ski. – Warszawa : Wydaw. „Przeglądu Katolic-
kiego”, 1912 (Warszawa : Druk. „Przeglądu Ka-
tolickiego”). – 40 s. ; 19 cm.

Przedr. z: Przegląd Katolicki.
Kop. 20
BUW 69634

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
W zaklętym zamczysku : powieść z lat dawnych.
T. 1-2 / Jan Łada. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, 1925 (Warszawa : W. Łazarski). – 2 wol.
(300, [1] ; 251, [2] s.) ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
3200 egz.
Zł 12
BJ, BN, BŚ, BUW 69635

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Z ciężkich dni : (wspomnienie szkolne) / Jan
Łada. – Warszawa : nakł. i dr. „Polaka-Katolika”,
1915. – 31 s. ; 17 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
BN 69636

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Z Polski do Rzymu : papież Pius XI / Jan Gnatow-
ski. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1922]
(Warszawa : W. Łazarski). – 120 s., [1] k. tabl. : il. ;
18 cm.

Gr 80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69637

GNATOWSKI, Jan (1855-1925)
Zły czar : powieść / Jan Łada. – Poznań ; War-
szawa : Księg. św. Wojciecha, [1922] ([Poznań] :
Druk. św. Wojciecha). – 362 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gnatowski.
BJ, BN, BUP 69638

GNATOWSKI, Jan Henryk
Trzy pieśni do słów H. Pileckiej-Przybyszewskiej :
[op. 1 nr 1-3] / muzyka J. H. Gnatowskiego. – [Par-
tytura]. – [Warszawa] : skł. gł. Gebethner i Wolff,
cop. 1938 ([Warszawa] : Sztych. K. Drzewiecki :
Litogr. i Sztych Nut J. Konarzewski). – 5 s. : il. ;
36 cm.

Zawiera: Dwie brzozy : (miłość) ; Fijołki ; Biedronki.
[Na głos z fort.].
BN 69639

GNESIN, Uri Nisan (1880-1913)
Efrojim Margolit

¯
= („⊃Ēs.el”) / ⊃U. N. Gnesin ; fun

hebr. J. Majzil. – [Wilne] : Wilner Farl. fun B. ⊃A.
Kleckin, 1925 ([Wilno] : „Wydaw. Wileńskie” B. A.
Kleckina). – 172 s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Efraim Margołis / A. N. Gniesin.
Jid.
BJ, BN 69640

GNESIN, Uri Nisan (1880-1913)
Kol kit

¯
b
¯

ê ⊃Ûr̂ı Nı̂sān Geneŝın. – [Warszawa : s.n.,
1914]. – XXXII, 273 s. : il. ; 22 cm.

Wydaw. zaplanowane jako kompletne wyd. dzieł
aut. Następnych tomów nie wydano.

Alf. hebr.
69641

GNESIN, Uri Nisan (1880-1913)
S. illê he-h. aŷım : (sipûr̂ım we-s.iyûr̂ım) / ⊃U. N.
Genêŝın = Cille gachaim" t. e. Těni žizni :
razskazy i očerki A. N. Gnesina. – Waršā(h) :
„Tûšiyā(h)” = Varšava : „Tuš̀ıja”, [5]664 1904
([Waršā(h)] : : Š. B. Lando = Varšava : Š. B.
Lande). – 85 s. ; 17 cm.

Alf. hebr.
BN 69642

GNEVKOW-BLUME, Rudolf (1889-)
Galiziens Wiedereroberung in Wort und Bild /
Rudolf Gnevkow-Blume ; mit 50 Bildern nach
Werken der im k. u. k. Kriegspressequartier ein-
geteilten Künstler: Hugo von Bouvard [et al.]. –
Wien : L. W. Seidel, 1916 (Wien : C. Reiszer’s
Söhne). – 55 s. : il. ; 25 cm.

K 2, M 1.60
BJ, BN 69643

GNEVKOW-BLUME, Rudolf (1889-)
Galiziens Wiedereroberung in Wort und Bild /
Rudolf Gnevkow-Blume ; mit 50 Bildern nach
Werken der im k. u. k. Kriegspressequartier ein-
geteilten Künstler: Hugo von Bouvard [et al.]. –
2. Aufl. – Wien : L. W. Seidel, 1916 (Wien : C. Re-
iszer’s Söhne). – 55 s. : il. ; 25 cm.

K 2, M 1.60
BN 69644

GNĚVUŠEV, Michail zob. Makar̀ıj (archiman-
dryta)

Gnězdo kontrabandistov". – Varšava : >R. V.
Ljubič"<, [1909] (Varšava : B-ja Til’). – 23 s. ;
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21 cm. – (Interesnyja Priključeǹıja Izvěstněǰsich"
Policejskich" Sysknych" Agentov" ; vyp. 13)

Tyt. nagł.: Gnězdo kontrabandistov" v" Gertogen-
rade. Opis wg okł.

Alf. ros.
BUW 69645

GNIADEK, Bolesław
Ueber Darstellung und Verhalten des Alumi-
niumkarbids / Bolesław Gniadek. – Krakau : [s.n.],
1913 (Krakau : E. u. K. Koziański). – 81, [1] s. : tab. ;
22 cm.

Dysertacja.
BJ 69646

GNIATCZYŃSKI, Antoni
Sielanka : skrzypce i fortepian / Antoni Gniat-
czyński. – [Partytura]. – Poznań : S. Pełczyński,
[ca 1925]. – [2], 4, [1] s. ; 34 cm.

BUP 69647

GNIATCZYŃSKI, Antoni
Świat Arlekina : (śpiew i fortepian) / Antoni
Gniatczyński. – [Partytura]. – Poznań : S. Pełczyń-
ski, [1921]. – 3 s. : il. ; 34 cm.

BUP 69648

Gniazdo bandytów w górach San Juan. – War-
szawa : Księg. Komisowa, [1925] (Warszawa :
„Senzacja”). – 32 s. ; 24 cm. – (Jack Teksas Po-
gromca Indjan ; t. 66)

W nagł. tyt. serii: Jack Teksas Najsławniejszy Wojow-
nik w Walkach z Indjanami Amerykańskimi.

Gr 30
69649

Gniazdo, Centralne Towarzystwo Opieki nad
Dziećmi utrzymujące: Pogotowie Opiekuńcze
dla Dzieci w Warszawie i Dom Opieki w Pia-
secznie. – Warszawa : [s.n.], 1911 (Warszawa : P.
Ambroziewicz). – 31 s.

500 egz.
69650

Gniazdo Promieniste. – Kraków : Związek Pro-
mienisty, 1933 (Kraków : Druk. Polska F. Zema-
nek). – 100 s. : il. ; 18 cm.

Zawiera m.in.: Statut Związku Promienistego.
Przedm.: Stanisław Sapiński.
3000 egz.
Zł 2
BN, BŚ, BUP, BUW 69651

GNIAZDO sokole (wyd. anon) zob. Farensbach-
-Faszowicz, Klemens

Gniazdo Wileńskie Sokolstwu Polskiemu, 8-9
czerwca 1924 roku / [oprac. i układ Ludwika Sto-
larzewicza ; okł. F. Ruszczyc]. – Wilno : Gniazdo
Wileńskie, 1924 (Wilno : „Lux”). – [2], 29, [3] s., 1
pl., 14 tabl. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Sokolstwu Polskiemu Gniazdo Wileńskie,
8-9 czerwca 1924.

BJ, BN, BŚ, BUW 69652

GNIAZDOWSKI, Michał
Relations économiques internationales : essai
d’une théorie de la balance des comptes / par Mi-
chel Gniazdowski ; Université de Paris. Faculté
de Droit. – Paris : Les Presses Universitaires de
France, 1928. – 100, [1] s. ; 25 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BUW 69653

GNIAZDOWSKI, Michał
Relations économiques internationales : essai
d’une théorie de la balance des comptes / Michel
Gniazdowski. – Paris : Les Presses Universitaires
de France, 1928 [i.e. 1929]. – 100, [1] s. ; 25 cm.

Tyt. okł.: Théorie de la balance des comptes : relations
économiques internationales.

69654

GNIAZDOWSKI, Michał
Zasady kontroli fabrykacji / Michał Gniazdow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : Druk.
Zrzeszenia Samorządów Powiatowych). – 78,
[1] s. : tab. ; 24 cm.

Seminarjum J. Dmochowskiego 1924/5.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BŚ, BUW, KMT 69655

GNIAZDOWSKI, Włodzimierz (1906-1980)
Nowy czyn / W. Gniazdowski. – Poznań : Archi-
diecezjalny Instytut Akcji Katolickiej, [1932] (Po-
znań : Druk. Katolicka). – [6] s. ; 25 cm. – (Szkoła
Apostołów : pogadanki z dziedziny Akcji Kato-
lickiej ; nr 1)

500 egz.
BN, BUP 69656

GNIAZDOWSKI, Włodzimierz (1906-1980)
W szeregach Akcji Katolickiej / W. Gniazdowski. –
Poznań : Archidiecezjalny Instytut Akcji Katolic-
kiej, [1933] (Poznań : Druk. Katolicka). – [7] s. ;
24 cm. – (Szkoła Apostołów : pogadanki z dzie-
dziny Akcji Katolickiej ; nr 8)

500 egz.
BJ, BN, BUP 69657
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GNIEJEWSKI, H. POZ. 69658

GNIEJEWSKI, H.
Operacje oszczędnościowo-budowlane / H. Gnie-
jewski. – [S.l. : s.n., non ante 1933 non post 1937]. –
9 s.

69658

GNIELCZYK, Hugo (1888-)
Aus schweren Tagen : schlesische Erzählung aus
der Zeit der Belagerung von Gleiwitz für Jugend
und Volk / Hugo Gnielczyk ; Buchschmuck von
Erich J. Gottschlich. – Berlin ; Kattowitz [etc.] :
Phönix. Inh. F. u. C. Siwinna, [1911] (Kattowitz :
G. Siwinna). – 83 s. : il. ; 19 cm.

BŚ 69659

GNIELCZYK, Hugo (1888-)
Märchen und Geschichten / von Hugo Gniel-
czyk ; Einband und Titelb. von Erich J. Gott-
schlich. – Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm, 1912
(Kattowitz : Gebrüder Böhm). – [4], 128 s., 1 tabl. ;
19 cm.

BŚ 69660

GNIEWICZ, T. (pseud.) zob. Fabierkiewicz, Zbi-
gniew (nazw.)

GNIEWIEWSKI, Janusz
Burze i przepięcia w polskich napowietrznych
sieciach wysokich napięć w roku 1937 : według
statystyki Komisji Przepięć i Zakłóceń Sieciowych
SEP / J. Gniewiewski. – [Warszawa : s.n., 1938]
([Warszawa] : „Druk. Polska” w dzierż. Spółki
Wydawniczej Czasopism). – 9 s. : tab., wykr. ;
30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1938 z. 12.
Opis wg nagł.
BJ, BN 69661

GNIEWIŃSKA, K.
Zarys działalności Opieki Polskiej w Paryżu / K.
Gniewińska. – [S.l. : s.n.], 1929 (Paris : Druk. Pol-
ska). – 30, [2] s. : il. ; 20 cm.

Fr 1, gr 30
BN, BUP 69662

GNIEWIŃSKI, Czesław
Inwestycje m. st. Warszawy w dziale dróg i mo-
stów / Czesław Gniewiński. – Warszawa : [s.n.],
1939 (Warszawa : J. Dziewulski). – 9, [1] s. : il., pl.,
tab ; 30 cm.

Odb.: Inżynieria i Budownictwo. R. 2: [1939] nr 1.
Podtyt. : (ulice, bulwary, mosty, melioracje wodne).

Opis wg okł.
BN, BUW 69663

GNIEWKOWSKA, Alina
Domowa kuchnia : skarbczyk kulinarny potraw
mięsnych, jarskich, ciast, marynat i ważniejszych
sekretów gospodarskich / Alina Gniewkowska. –
Kijów : L. Idzikowski, 1917 (Kijów : Druk. Pol-
ska). – 344 s. : il. ; 22 cm.

Rb. 5
BN 69664

GNIEWKOWSKA, Alina
Kuchnia domowa / Alina Gniewkowska. – Kijów :
L. Sokokowski, [1917?] (Kijów : Druk. Polska). –
344 s. ; 21 cm.

Rb. 3
69665

GNIEWKOWSKA, Alina
Współczesna kuchnia domowa : skarbczyk ku-
linarny potraw mięsnych, jarskich, ciast, mary-
nat oraz ważniejszych sekretów gospodarskich
/ Alina Gniewkowska. – [Wyd. 2]. – Warszawa :
Stowarzyszenie Pracowników Księgarskich, 1923
(Warszawa : Zakł. Graf.-Wydaw. „Książka” pod
zarz. E. Borychowskiego). – 336 s. : il. ; 22 cm.

Zł 7.50
BN, BUW 69666

GNIEWKOWSKA, Alina
Współczesna kuchnia domowa : skarbczyk ku-
linarny potraw mięsnych, jarskich, ciast, mary-
nat oraz ważniejszych sekretów gospodarskich
/ Alina Gniewkowska. – Wyd. 3. – Warszawa :
Stowarzyszenie Pracowników Księgarskich, 1927
(Warszawa : W. Piekarniak). – 334, [2] s. : il., tab. ;
23 cm.

3000 egz.
BN 69667

GNIEWKOWSKA, Alina
Współczesna kuchnia domowa : skarbczyk ku-
linarny potraw mięsnych, jarskich, ciast, mary-
nat oraz ważniejszych sekretów gospodarskich /
Alina Gniewkowska. – Wyd. 4 dop. – Warszawa :
Stowarzyszenie Pracowników Księgarskich, 1929
(Warszawa : M. Garasiński). – 336 s. : il., tab. ;
23 cm.

BN 69668

GNIEWKOWSKA, Alina
Współczesna kuchnia domowa : skarbczyk ku-
linarny potraw mięsnych, jarskich, ciast, mary-
nat oraz ważniejszych sekretów gospodarskich
/ Alina Gniewkowska. – Wyd. 4 uzup. [i.e. 5]. –
Warszawa : Księg. J. Przeworski : Stow. Pracown.
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POZ. 69682 GNIEZNO

Księgarskich, 1938 (Warszawa : „Feniks”). – 366 s. :
il., tab. ; 23 cm.

Okł. proj.: W. Lipiński.
BN 69669

GNIEWKOWSKI, Jan (1878-1935)
Krótkie wiadomości o druku i korekcie / Jan G. –
Warszawa : nakł. autora, 1934. – [4] s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gniewkowski.
Zł 1

69670

GNIEWOSZ, Edward (1822-1906)
Memorandum in Sachen der Baron Hirsch-Stif-
tung / [Ed. von Gniewosz]. – [Wien] : Selbstverl.
des Verfassers, [1904] ([Wien] : M. Salzer). – 32 s. ;
23 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 69671

GNIEWOSZ, Edward (1822-1906)
W sprawie Uniwersytetu Lwowskiego : list
Edwarda Gniewosza, szefa sekcyjnego c. k. Mi-
nisterstwa Wyznań i Oświecenia do Aleksandra
Barwińskiego, posła Rady Państwa. – Lwów : B.
Lewicki, 1907 (Lwów : W. A. Szyjkowski). – 16 s. ;
19 cm.

Hal. 10
BN 69672

GNIEWOSZ, Jan Nepomucen (1827-1892)
Antoni i Julja Wojkowscy / Stanisław Wasylew-
ski. – Poznań : Magistrat St. M. Poznania, 1932
(Poznań : Druk. Robotników Chrześc.). – 2 wol.
(s. 100-117 ; 264-280) ; 25 cm.

Fragmenty wspomnień Jana Nepomucena Gniewo-
sza.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 10: 1932
[nr 1-2/3].

Na okł. w miejscu aut. wydawca: Stanisław Wasy-
lewski. Opis wg okł.

BJ 69673

GNIEWOSZ, Ludwik (1822-1906)
Dlaczego Bóg dopuszcza nieszczęścia?. – Kra-
ków : Wydaw. Ks. Jezuitów, 1935 (Kraków : Druk.
„Przeglądu Powszechnego”). – 32 s. ; 14 cm. –
(Głosy Katolickie ; R. 35 nr 3)

Numeracja serii gł.: nr 413.
Wyd. anon. Opis wg okł.
27000 egz.
Gr 10
BN 69674

GNIEWOSZ, Władysław (1847-1924)
Die Genossenschaft zur Trochenlegung der Mo-
ore in Olesko (Galizien) / Ladislaus Gniewosz. –
[S.l. : s.n.], 1903. – 7 s.

BJ 69675

GNIEWOSZ, Władysław (1847-1924)
Mowa posła Władysława Gniewosza wypowie-
dziana dnia 1 września 1902 na sejmiku spra-
wozdawczym w Złoczowie. – Brody : nakł. i dr.
F. West, 1902. – 15 s. ; 25 cm.

Hal. 80
BJ, BN 69676

GNIEWOSZ, Władysław (1847-1924)
Organizacya społeczna w kraju : referat odczy-
tany i przyjęty na zebraniu w Brodach d. 19 grud-
nia 1902 / Władysław Gniewosz. – Brody : [nakł.
autora, 1903] (Brody : F. West). – 8 s.

Hal. 10
BJ 69677

GNIEWOSZ, Władysław (1847-1924)
Reforma rad powiatowych / Władysław Gnie-
wosz. – Lwów : [s.n.], 1905 (Lwów : „Polonia”). –
68 s. : tab. ; 20 cm. – (Broszury Społeczne / Spółka
Wydawnicza „Polonia” we Lwowie ; 6)

Kor. 1.50
BJ 69678

GNIEWOSZ, Władysław (1847-1924)
Znaczenie i potrzeby ogrodnictwa w Galicyi : my-
śli kilka / Władysław Gniewosz. – Kraków : nakł.
autora, 1908 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 48 s. :
tab. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Polski.
Dod. do: Ogrodnictwo.
BJ, BN, BUP 69679

GNIEWSKI, G.
Syberja : kraj katorżników / G. Gniewski. – War-
szawa : [s.n.], 1935 (Piotrków : A. Pański Spadk.). –
63, [1] s. ; 16 cm. – (Kosmos ; 14)

Gr 25
BN, BUW 69680

Gniezno i jego zabytki. – Gniezno : nakł. i dr.
Druk. Narodowa, 1937. – 18, [1] s. : il. ; 17 cm.

KMT 69681

Gniezno w zaraniu dziejów (od VIII do XIII
wieku) w świetle wykopalisk / praca zbiorowa
pod red. Józefa Kostrzewskiego ; [rys. wykonali:
Stanisław Łuczak et al.] ; zdj. fot. wykonali: Woj-
ciech Kóčka, Maks. Herms Zwierzchowski]. – Po-
znań : Polskie Tow. Prehistoryczne, 1939 (Poznań :
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GNIEZNO POZ. 69682

Druk. Uniwersytetu Poznańskiego pod. zarz. J.
Winiewicza). – IX, [1], 335 s., 13 pl., 103 tabl. : il.,
mapy, pl., tab., wykr. ; 24 cm. – (Biblioteka Prehi-
storyczna ; t. 4)

Z zasiłkiem Funduszu Kultury Narodowej im. J. Pił-
sudskiego, Fundacji Nauka i Praca im. H. Święcickiego,
Senatu Uniw. Pozn., Zarządu Miejskiego w Gnieź-
nie, Wojewódzkiej Rady Kultury w Poznaniu, Dru-
karni i Księgarni Św. Wojciecha, Związku Zachodnio-
-Polskiego Przemysłu Cukrowniczego, Pozn. Ziemstwa
Kredytowego, Zakładu Ubezpieczeń Wzajemn. w Po-
znaniu i Wydz. Powiatowego w Gnieźnie

BN, BUP, BUW 69682

GNIEŹNIEŃSKI KLUB SZACHISTÓW
Statut Gnieźnieńskiego Klubu Szachistów. –
Gniezno : Dziennik Gnieźnieński : Gnieźnieński
Klub Szachistów, 1928 ([Poznań : s.n.]). – 13 s. ;
15 cm.

BUP 69683

GNIOT, Walerian Józef (1902-1977)
Czyż pogardzasz mną : walc na śpiew z towa-
rzyszeniem fortepianu / J. Wig. – [Partytura]. –
Poznań : [s.n.], 1934 (Poznań : sztych i dr. Zakł.
Kartograficzne). – [2] s. ; 34 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Walerian Józef Gniot.
Znak wydaw.: K. R. 183

69684

GNIOT, Walerian Józef (1902-1977)
Etude : pour piano à 2 mains : op. 13 nr 1 / W. J.
Gniot. – Poznań : W. J. Gniot, cop. 1936. – [4] s. ;
34 cm.

BN, BUP 69685

GNIOT, Walerian Józef (1902-1977)
Gavotte (tirée de la Suite pour piano op. 39) / W.
J. Gniot. – Poznań : W. J. Gniot, cop. 1935. – 3 s. ;
34 cm.

BUP 69686

GNIOT, Walerian Józef (1902-1977)
Każda pieśń moja... : op. 69 nr 2 : na chór męski /
W. J. Gniot ; słowa E. Słońskiego. – [Partytura]. –
Poznań : [s.n., ca 1930]. – [2] s. ; 34 cm. – (Z Wy-
dawnictw im. K. T. Barwickiego, Poznań ; nr 391)

Zawiera również inny utwór aut.: Oj, idzie se Jani-
cek : op. 64 nr 3.

A capp.
Opis wg nagł.
BN 69687

GNIOT, Walerian Józef (1902-1977)
Nokturn : na fortepian : [op. 57 nr 1] / W. J. Gniot ;
[słowa Igor]. – [Poznań] : nakł. i własność kom-
pozytora, [1935] ([Poznań] : sztych i dr. Zakł. Kar-
tograficzne). – [3] s. ; 30 cm.

W nagł. pseud. aut. słów, nazw.: Ludwik Mizerski.
Znak. wydaw.: K. R. 226 : gr 80
BUP 69688

GNIOT, Walerian Józef (1902-1977)
Rozmarzone oczy : tango na śpiew z tow. forte-
pianu / J. Wig. – [Partytura]. – [Poznań : s.n., 1934]
([Poznań] : sztych i dr. Zakł. Kartograficzne). –
[3] s. ; 34 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Walerian Józef Gniot.
Znak wydaw.: K. R. 184

69689

GNOIŃSKA, Hipolita (1886-1956)
Boże Narodzenie w szkole / H. Gnoińska ; mu-
zyka Józefa Swatonia. – Warszawa ; Łódź : „Na-
sza Księg.”, 1928 [i.e. 1927] (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 56 s. : il., nuty ; 16 cm. – (Teatr Szkolny
i Domowy ; nr 2)

Zawiera m.in. fragmenty utworów Marii Dynow-
skiej, Karola Homolacsa, Bronisławy Ostrowskiej oraz
kolędy.

3300 egz.
BUW 69690

GNOIŃSKA, Hipolita (1886-1956)
Boże Narodzenie w szkole / H. Gnoińska ; mu-
zyka Józefa Swatonia. – Wyd. 2. – Warszawa :
„Nasza Księg.”, 1935 [i.e. 1934] (Warszawa : „Na-
sza Druk.”). – 51 s. : il., nuty ; 17 cm. – (Teatr
Szkolny i Domowy ; nr 2)

Zawiera m.in. fragmenty utworów Marii Dynow-
skiej, Karola Homolacsa, Bronisławy Ostrowskiej oraz
kolędy.

2200 egz.
BN 69691

GNOIŃSKA, Hipolita (1886-1956)
Moja wieś : przyroda i geografia dla 3 klasy miej-
skich szkół powszechnych : zeszyt ucznia / H.
Gnoińska, M. Librachowa ; [il. M. Bylina et al.]. –
Wyd. 2. – Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkol-
nych, 1938 (Lwów : J. Żydaczewski). – 128, [2] s.,
13 tabl. : il., tab. ; 23 cm.

Podręcznik zatwierdzony do użytku w szkołach pi-
smem Ministerstwa WRiOP z dnia 31 lipca 1935 r. Nr II
Pr-13512.

Bibliogr.
Zł 1
BN, BUW 69692
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POZ. 69704 GNOIŃSKI, BOLESŁAW ZYGMUNT

GNOIŃSKA, Hipolita (1886-1956)
Moja wieś : przyroda i geografja dla 3 klasy wiej-
skich szkół powszechnych : zeszyt ucznia / H.
Gnoińska, M. Librachowa ; [il. M. Bylina et al.]. –
Warszawa ; Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkol-
nych, 1935 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 128, [2]
s., 13 tabl. : il., tab. ; 24 cm.

5000 egz.
Zł 1
BJ, BN, BUP, BUW 69693

GNOIŃSKA, Hipolita (1886-1956)
Moje miasto : przyroda i geografja dla 3 klasy
miejskich szkół powszechnych : zeszyt ucznia /
H. Gnoińska, M. Librachowa ; [il. M. Bylina et
al.]. – Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych,
1936 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 143, [5] s., 11
tabl. : il., tab. ; 23 cm.

Zł 1
BN, BŚ, BUP 69694

GNOIŃSKA, Hipolita (1886-1956)
Moje miasto : przyroda i geografia dla 3 klasy
miejskich szkół powszechnych : zeszyt ucznia /
H. Gnoińska, M. Librachowa ; [il. M. Bylina et
al.]. – Wyd. 2. – Lwów : Państ. Wydaw. Książek
Szkolnych, 1938 (Lwów : J. Żydaczewski). – 143,
[5] s., 9 tabl. : il., tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
Zł 1
BN, BUW 69695

GNOIŃSKA, Hipolita (1886-1956)
Moje miasto : przyroda i geografia dla 3 klasy
miejskich szkół powszechnych : zeszyt ucznia /
H. Gnoińska, M. Librachowa ; [il. M. Bylina et
al.]. – Wyd. 3 niezmienione. – Lwów : Państ. Wy-
daw. Książek Szkolnych, 1939 (Lwów : J. Żyda-
czewski). – 143 s. : il., tab. ; 23 cm + 10 tabl.

Podręcznik zatwierdzony przez Ministerstwo WRiOP
14 VIII 1936 Nr II Pr-14108/35.

Zł 1
BJ 69696

GNOIŃSKA, Hipolita (1886-1956)
Nauczanie wierszy w I-ej klasie szkoły powszech-
nej / H. Gnoińska. – Warszawa : „Nasza Księg.”,
1929 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 75 s. ; 21 cm. –
(Z Praktyki Szkolnej ; nr 7)

BJ, BN, BUP 69697

GNOIŃSKA, Hipolita (1886-1956)
Nauczanie wierszy w I-ym oddziale szkoły po-
wszechnej / H. Gnoińska. – Wyd. 2. – War-
szawa : „Nasza Księg.”, 1932 (Warszawa : „Nasza

Druk.”). – 77, [2] s. ; 21 cm. – (Z Praktyki Szkolnej ;
nr 7)

BJ, BN, BUP 69698

GNOIŃSKA, Hipolita (1886-1956)
Obchody, uroczystości i inne fragmenty z życia
szkolnego. Cz. 1 / H. Gnoińska. – Warszawa : „Na-
sza Księg.”, 1934 (Warszawa : „Nasza Druk.”). –
132 s. ; 21 cm. – (Z Praktyki Szkolnej ; nr 20)

Zawiera m.in. utwory drukowane w „Płomyku”
i „Płomyczku”.

4500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 69699

GNOIŃSKI, Bolesław Zygmunt
Manewry w roku 1824 : z dziejów wojska pol-
skiego : powieść / Bolesław Zygmunt Gnoiński. –
Warszawa : J. Fiszer, 1913 ([Warszawa] : E. Nicz). –
154 s. ; 20 cm.

Rb. 1
BN, BUW 69700

GNOIŃSKI, Bolesław Zygmunt
Przygody polskiego ułana : opowiadanie z roku
1813 / Bolesław Zygmunt Gnoiński. – Warszawa :
„Warszawska Spółka Wydawnicza”, 1913. – 95 s. ;
19 cm.

Pocz. zob. poz. 69703, 69702.
BN 69701

GNOIŃSKI, Bolesław Zygmunt
Rok 1812 : ze wspomnień mojego dziadka / Bo-
lesław Zygmunt Gnoiński. – Kielce : własność
i nakł. W. Z., 1911 (Kielce : S. Święcki). – 110 s. :
il. ; 22 cm.

Cd. zob. poz. 69701. Inne wyd. zob. poz. 69706.
Rb. 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69702

GNOIŃSKI, Bolesław Zygmunt
Rok 1812 : ze wspomnień mojego dziadka / Bole-
sław Zygmunt Gnoiński. – Wyd. 2. – Warszawa :
Księg. J. Fiszer, 1913 (Warszawa : L. Biliński i W.
Maślankiewicz). – 116 s. ; 18 cm.

Cd. zob. poz. 69701. Inne wyd. zob. poz. 69706.
Kop. 50
BJ, BN, BŚ, BUW 69703

GNOIŃSKI, Bolesław Zygmunt
Rok 1813 : z dziejów wojska polskiego / Bolesław
Zygmunt Gnoiński. – Piotrków : własność i nakł.
autora, 1912 (Piotrków : S. Bełchatowski). – 185 s. :
il. ; 22 cm.

Rb. 1.80
BN, BŚ, BUW 69704
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GNOIŃSKI, BOLESŁAW ZYGMUNT POZ. 69705

GNOIŃSKI, Bolesław Zygmunt
Szkoła szermierki / ułożona przez B. Z. Gno-
ińskiego. – Warszawa : Księg. Nakładowa M.
Szczepkowski, 1909 (Warszawa : P. Laskauer). –
32 s. : il. ; 23 cm.

3000 egz.
Kop. 50
BN, BUW, KMT 69705

GNOIŃSKI, Bolesław Zygmunt
Ze wspomnień mojego dziadka : (pamiętnik
z wojny 1812 r.) / Bolesław Zygmunt Gnoiński. –
Piotrków Trybunalski : Wydaw. „Kroniki Piotr-
kowskiej”, 1910 (Piotrków : M. Dobrzański). –
99 s. ; 16 cm.

Inne wyd. zob. poz. 69702.
BN 69706

GNOIŃSKI, Henryk (1891-1946)
Les modifications du sang conservé pendant
plusieurs semaines et son effet thérapeutique
/ Henri Gnoinski ; Laboratoire Biologique et
Hématologique de l’Hôpital de la Croix-Rouge,
de Varsovie. – Paris : G. Doin, [1938]. – S. 820-831 ;
21 cm.

Extr.: Le Sang. Biologie et pathologie. T. 12: 1938 nr 8.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 69707

GNOIŃSKI, Henryk (1891-1946)
O przetaczaniu krwi / Henryk Gnoiński. – War-
szawa : Zarząd Główny Polskiego Czerwonego
Krzyża, 1938 (Warszawa : P. Pyz). – 16 s. : il. ;
20 cm.

1000 egz.
BN, BUP 69708

GNOIŃSKI, Henryk (1891-1946)
O przetaczaniu krwi / Henryk Gnoiński. – 2
wyd. – Warszawa : Zarząd Główny Polskiego
Czerwonego Krzyża, 1938 (Warszawa : P. Pyz). –
23 s. : il. ; 15 cm.

BN, BUW 69709

GNOIŃSKI, Henryk (1891-1946)
Przechowywanie krwi przez czas dłuższy (90
dni), zmiany w niej zachodzące oraz jej własno-
ści lecznicze : według komunikatu wygłoszonego
podczas II-go Kongresu Przetaczania Krwi w Pa-
ryżu / Henryk Gnoiński ; z Pracowni Biologicz-
nej przy Szpitalu Głównym PCK w Warszawie. –
[Warszawa : s.n., 1938] ([Warszawa : J. Maij). –
13 s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna. 1938 nr 5.
Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 69710

GNOIŃSKI, Henryk (1891-1946)
Przemiana węglowodanowa a układ siatecz-
kowo-śródbłonkowy = Carbohydrate metabo-
lism and the reticular-endothelial system / po-
dał Henryk Gnoiński ; Zakład Patologji Ogól-
nej i Doświadczalnej Uniwersytetu Warszaw-
skiego. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : Miej-
skie Zakł. Graf.). – 34 s., 1 tabl. : tab., wykr. ; 23 cm.

Streszcz. ang.
Bibliogr.
300 egz.
BN, BUP, BUW 69711

GNOIŃSKI, Henryk (1891-1946)
Rozwój idei przetaczania krwi / Henryk Gnoiń-
ski. – [S.l. : s.n., 1937]. – 9 s.

Odb.: Medycyna. [Warszawa] 1937 nr 4.
Opis wg nagł.

69712

GNOIŃSKI, Jan
W sprawie reformy wyborczej / [Jan Gnoiński]. –
Lwów : [s.n.], 1908 ([Lwów] : E. Winiarz). – 13 s. ;
22 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
BN 69713

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Elektrotechnika prądów słabych / Ksawery Gno-
iński. – Warszawa : Stowarzyszenie Techni-
ków : Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa Pol-
skich Pracowników Księgarskich, 1920 (War-
szawa : W. Łazarski). – XII, 416 s., 8 tabl. : il., tab.,
wykr. ; 21 cm.

Bibliogr.
2500 egz.
BN, BUW 69714

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Elektrotechnika prądów słabych. Z. 1, Źródła
prądu i sygnalizacja domowa / Ksawery Gnoiń-
ski. – Warszawa : Stowarzyszenie Techników :
Kasa Przezorności i Pomocy Warszawskich Po-
mocników Księgarskich, 1919 (Warszawa : W. Ła-
zarski). – 8, 65 s. : il. ; 21 cm.

K 6.40, mk 4
BN, BUP, KMT 69715
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POZ. 69726 GNOIŃSKI, KSAWERY

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Elektrotechnika prądów słabych. Z. 2, Telefonja
/ Ksawery Gnoiński. – Warszawa : Stowarzysze-
nie Techników : Kasa Przezorności i Pomocy War-
szawskich Pomocników Księgarskich, 1919 (War-
szawa : W. Łazarski). – S. VII, [1], 67-195, 2 tabl. :
il. ; 21 cm.

K 22, mk 11
BN, BUP, KMT 69716

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Elektrotechnika prądów słabych. Z. 3, Telegra-
fja, linje prądu słabego, radjotelegrafja / Ksawery
Gnoiński. – Warszawa : Stowarzyszenie Techni-
ków : Kasa Przezorności i Pomocy Warszawskich
Pomocników Księgarskich, 1919 (Warszawa : W.
Łazarski). – S. [4], III, [1], 198-332, 4 tabl. : il., tab.,
wykr. ; 21 cm.

BN, BUP, KMT 69717

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Elektrotechnika prądów słabych. Z. 4, Sygnaliza-
cja kolejowa, pożarowa, zegary elektryczne i inne
zastosowania prądów słabych / Ksawery Gnoiń-
ski. – Warszawa : Stowarzyszenie Techników :
Kasa Przezorności i Pomocy Warszawskich Po-
mocników Księgarskich, 1919 (Warszawa : W. Ła-
zarski). – S. [2], II, 333-416, 2 tabl. : il. ; 21 cm.

Bibliogr.
BN, BUP, KMT 69718

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Elektrotechnika prądów słabych. Z. 1, Źródła
prądu, sygnalizacja domowa i alarmowa / Ksa-
wery Gnoiński. – Wyd. 2 uzup. – Warszawa :
Stowarzyszenie Pracowników Księgarskich, 1922
(Warszawa : Druk. Techniczna). – VIII, 83 s. : il.,
tab., wykr. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 69719

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Elektrotechnika prądów słabych. Z. 2, Telefonja /
Ksawery Gnoiński. – Wyd. 2 uzup. – Warszawa :
Stowarzyszenie Pracowników Księgarskich, 1922
(Warszawa : Druk. Techniczna). – S. VI, V-VII,
85-223, [1], 2 tabl. : il. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 69720

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Elektrotechnika prądów słabych. Z. 3, Telegra-
fja, linje prądu słabego, radjotechnika / Ksawery

Gnoiński. – Wyd. 2 uzup. – Warszawa : Stowa-
rzyszenie Pracowników Księgarskich, 1923 (War-
szawa : Druk. Techniczna). – S. VII, [1], 225-379,
[1], 4 tabl. : il., tab. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 69721

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Elektrotechnika prądów słabych. Z. 4, Sygnaliza-
cja kolejowa, pożarowa, zegary elektryczne i inne
zastosowania prądów słabych / Ksawery Gnoiń-
ski. – Wyd. 2 uzup. – Warszawa : Stowarzysze-
nie Pracowników Księgarskich, 1923 (Warszawa :
Druk. Techniczna). – S. VIII, II, 381-480, 2 tabl. :
il., tab. ; 21 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 69722

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Elektrotechnika prądów słabych : źródła prądu,
sygnalizacja domowa i alarmowa, telefonja, te-
legrafja, linje prądu słabego, radjotechnika, sy-
gnalizacja kolejowa, sygnalizacja pożarowa, ze-
gary elektryczne, urządzenia kontrolujące itd. /
Ksawery Gnoiński. – Wyd. 2 uzup. – Warszawa :
Stowarzyszenie Pracowników Księgarskich, 1923
(Warszawa : Druk. Techniczna). – VIII, VIII, 480
s., 8 tabl. : il., tab., wykr. ; 20 cm.

Bibliogr.
Zł 7.50
BUP 69723

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Elektrotechnika w gospodarstwie społecznym /
Ksawery Gnoiński. – Warszawa : M. Arct, 1917
(Warszawa : P. Laskauer). – [4], 162, [2] s. : il., tab.,
wykr. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 69724

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Higjena oświetlenia fabrycznego / Ksawery Gno-
iński. – Warszawa : [s.n.], 1925 ([Warszawa] :
Druk. Techniczna). – 32 s. : il., tab., wykr. ; 20 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1925.
1200 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BUW 69725

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Jak należy oświetlać mieszkanie / Ksawery Gno-
iński. – Warszawa : [s.n.], 1925 (Warszawa : W.
Łazarski). – [2] s., łamy 3-22 : il. ; 25 cm.

[Odb.: Naokoło Świata. 1925 nr 19].
Gr 90
BJ, BUW 69726
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GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Oświetlenie elektryczne sklepów / Ksawery Gno-
iński. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : „Druk.
Polska”). – 24 s. : il. ; 20 cm.

(Odb.: Przegląd Elektrotechniczny).
BN, BUW 69727

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Oświetlenie pomieszczeń szkolnych / K. Gno-
iński. – Warszawa : [s.n.], 1925 [i.e. 1926] (War-
szawa : Druk. Techniczna). – 20 s. : il. ; 20 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1925 nr 50-51.
200 egz.
BJ, BN, BUW 69728

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Piorunochrony budynkowe / Ksawery Gnoiński ;
Wydawnictwa Wydziału Technicznego TKN. –
Warszawa : [s.n.], 1916 (Warszawa : Rubieszewski
i Wrotnowski). – IV, 45, [2] s. : il., tab. ; 22 cm.

Kop. 60
BN, BUW 69729

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Piorunochrony budynkowe / Ksawery Gnoiń-
ski. – (Wyd. 2). – Warszawa : Stowarzyszenie Pra-
cowników Księgarskich, 1925 (Warszawa : Zakł.
Graf. Pracowników Drukarskich). – IV, 49, [2] s. :
il., tab. ; 20 cm.

Bibliogr.
2200 egz.
Zł 3
BJ, BN 69730

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Poczta pneumatyczna i jej zastosowanie do
użytku publicznego i prywatnego / K. Gnoiński. –
Warszawa : skł. gł. Wende, 1914 (Warszawa : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – 29, [2] s. : il. ; 26 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1914.
Kop. 60, K 1.60
BUW 69731

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Przepisy bezpieczeństwa dla instalacyi elektrycz-
nych o prądzie silnym / podług przepisów
Związku Elektrotechników Niemieckich ułożyli
K. Gnoiński i W. Hertz. – Warszawa : [s.n.], 1901
(Warszawa : P. Laskauer i W. Babicki). – [2], 88 s. ;
18 cm.

Kop. 50 (opr.). Całkowity dochód czysty ze sprzedaży
książki niniejszej przeznacza się na rzecz polskiego wy-
dania podręcznika „Hütte”.

KMT 69732

GNOIŃSKI, Ksawery (1869-1929)
Urządzenia elektryczne w nowym Teatrze Pol-
skim w Warszawie i w teatrach wogóle / K. Gno-
iński. – Warszawa : [s.n.], 1913 (Warszawa : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – [2], 26 s., 1 tabl. : il.,
wykr. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1913.
200 egz.
Kop. 50
BN, BUW 69733

GNOIŃSKI, Stanisław Marian
Akumulator : praktyczne wskazówki dla kierow-
ców samochodów i dla amatorów radja / Stan.
M. Gnoiński. – Warszawa : Główna Księg. Woj-
skowa, 1926 (Warszawa : Druk. M. S. Wojsk). –
[2], 46, [1] s. : il. ; 16 cm.

BN 69734

GNOIŃSKI, Stanisław Marian
Akumulator samochodowy i jego obsługa : prak-
tyczne wskazówki dla kierowców i właścicieli /
Stan. M. Gnoiński. – Warszawa : Główna Księg.
Wojskowa, [1926] (Warszawa : Druk. „Polski
Zbrojnej”). – 46, [1] s. : il. ; 17 cm.

5000 egz.
Zł 1.65
BJ, BUW 69735

GNOIŃSKI, Stanisław Marian
Fotometr „Compur” / Stan. Gnoiński. – Wyd. 3. –
Warszawa : nakł. autora, 1925 (Warszawa : Druk.
Instytutu Głuchoniemych i Ociemniałych). –
56 s. ; 11 cm + 1 tabl.

69736

GNOIŃSKI, Stefan (1907-)
Histochemiczne badania nad wykrywaniem talu
w tkankach i narządach przy pomocy soli chro-
mowych : (referat wygłoszony na posiedzeniu
sekcji medycyny sądowej i kryminologii XV
Zjazdu Lekarzy i Przyrodników Polskich we
Lwowie) / Stefan Gnoiński ; z Zakładu Medy-
cyny Sądowej Uniwersytetu Stefana Batorego
w Wilnie. – [Warszawa : s.n., 1937] ([Warszawa] :
„Siła”). – 6 s. : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Czas[opismo] Sądowo-Lekarskie. R. 10: 1937
nr 3.

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 69737

GNOIŃSKI, Stefan (1907-)
O histochemicznym wykrywaniu talu w niektó-
rych tkankach i narządach / Stefan Gnoiński ;
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POZ. 69748 GNUS, RYTA

(z Zakładów Farmakologii i Medycyny Sądowej
Uniwersytetu Stefana Batorego). – Warszawa :
[s.n.], 1936 (Warszawa : „Siła”). – 6 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Czasopismo Sądowo-Lekarskie. 1936 nr 4.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
50 egz.
BJ, BN 69738

GNOIŃSKI, Stefan (1907-)
Zmiany w niektórych narządach wewnętrznych
królika, powstające pod wpływem działania py-
ramidonu = Les modifications produites dans
quelques organes intérieurs du lapin par l’action
du pyramidon / Stefan Gnoiński ; z Zakładów
Farmakologii i Medycyny Sądowej Uniwersy-
tetu Stefana Batorego. – Wilno : „Pogoń”, 1937
([Wilno] : „Pax”). – 12 s., [1] k. tabl. : tab. ; 25 cm. –
(Dissertationes Inaugurales / Universitas Vilnen-
sis Batoreana. Facultas Medica ; nr 40)

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 69739

„GNOM” ZAKŁAD PRZEMYSŁU ZABAW-
KARSKIEGO, INSTRUMENTÓW MUZYCZ-
NYCH I DROBNYCH WYROBÓW DRZEW-
NYCH (Warszawa)
Statut Spół. Akc. p. f. „Gnom”, Zakładu Przemy-
słu Zabawkarskiego, Instrumentów Muzycznych
i Drobnych Wyrobów Drzewnych, Spółka Ak-
cyjna. – Warszawa : [s.n.], 1922 (Warszawa : Druk.
Państwowa). – [2], 21, [1] s.

Przedr. z: Monitor Polski. 1922 nr 111.
69740

„Gnom’a” fabryka zabawek. – Warszawa : [s.n.],
1925 (Warszawa : „J. Cotty”). – 16 s.

69741

GNOTH, Wilhelm
Die Entwicklung der oberschlesisch-polnischen
Frage seit dem Friedensvertrag von Versailles /
W. Gnoth. – Würzburg : [s.n.], 1922. – 199 s.

Powiel.
Dysertacja.

69742

Gnój i gnojówka. – Wilno : Polska Spółka Druka-
rzy, 1939. – 24 s. : il. ; 17 cm. – (Wydawnictwo Wi-
leńskiego Towarzystwa Organizacyj i Kółek Rol-
niczych) (Bibljoteka Gospodarza ; nr 17)

Opis wg okł.
Gr 5
BN 69743

GNUS, Ryta (1881-)
Dwie pieśni / [muzyka] Ryta Gnus ; poezje [tekst]
K. Tetmajera. – [Partytura]. – Warszawa : nakł. au-
torki, 1926 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski
i J. Mękarski). – 9 s. ; 34 cm.

Zawiera: 1. Cień Chopina ; 2. Odpocząć.
Na głos z fort.
Znak wydaw.: R. 2 G.
BN 69744

GNUS, Ryta (1881-)
Lekcje praktyczne śpiewu w szkole powszech-
nej : oddział I (66 lekcyj z dodatkiem wskazówek
metodycznych ogólnych, przeglądu śpiewników
oraz literatury metodycznej i spisu utworów do
grania dzieciom) / Ryta Gnus. – Częstochowa : A.
Gmachowski, 1932 [i.e. 1931] (Częstochowa : B.
Święcki). – 138 s. ; 21 cm.

2000 egz.
Zł 4
BN, BUP 69745

GNUS, Ryta (1881-)
Piosenki dla dzieci : [z towarzyszeniem forte-
pianu]. Z. 1 / Ryta Gnus. – Warszawa : nakł. au-
torki, 1928 (Warszawa : [Litogr. J. F. Konarzewski
i J. Mękarski]). – 7 s. ; 18 cm.

Zawiera: 1. Zabawa w lesie : [polonez] / tekst E.
Szelburg-Ostrowskiej ; 2. Polka / tekst Ryty Gnus ; 3.
Okrężne / tekst Jachowicza ; 4. Ciuciubabka / tekst L. J.

Na s. tyt. nazw. wcześniejsze aut. słów pierwszego
utworu, nazw.: Ewa Szelburg-Zarembina.

Znak wydaw.: R. 5 G.
69746

GNUS, Ryta (1881-)
Piosenki dla dzieci z towarzyszeniem fortepianu.
Z. 2 / Ryta Gnus. – Warszawa : skł. gł. L. Idzi-
kowski, 1933 (Warszawa : Litogr. i Sztych. Nut J.
Konarzewski). – 10, [2] s. ; 26 cm.

Zawiera: 1. Ołowiane żołnierzyki / tekst H. Duni-
nówny ; 2. Pająk / tekst J. Chrząszczewskiej ; 3. Kuja-
wiak / tekst M. Konopnickiej ; 4.Kołysanka lalki / tekst
J. Chrząszczewskiej ; 5. Nasz domek / tekst M. Konop-
nickiej.

Znak wydaw.: R. 8 G.
BN 69747

GNUS, Ryta (1881-)
Radość śpiewu / Ryta Gnus. – Warszawa :
„Bluszcz”, [1929] (Warszawa : „Bluszcz”). – 48 s. ;
20 cm. – (Bibljoteczka Wychowawcza „Dziecka
i Matki” ; z. 7)

5000 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BUP, BUW 69748
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GNUS, Ryta (1881-)
16 [Szesnaście] łatwych piosenek dwugłosowych
/ Ryta Gnus ; [tekst M. B. et al.]. – [Party-
tura]. – Warszawa : nakł. autorki, 1928 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : Sztych. K. Drze-
wiecki). – 10, [1] s. ; 26 cm.

A capp.
Aut. słów pod krypt., nazw.: Maria Buyno-Arctowa.
Znak wydaw.: R. 6 G.
BN 69749

GNUS, Ryta (1881-)
Śpiewnik dla młodzieży.Cz. 1, Pieśni dwugło-
sowe (27 pieśni) / Ryta Gnus. – [Partytura]. – War-
szawa : nakł. autorki, 1927 (Warszawa : Lit[ogr.]
J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 31 s. ; 26 cm.

Cz. 2 i 3 zob. poz. 69754.
2000 egz.
Znak wydaw.: R. 3 G.
BN 69750

GNUS, Ryta (1881-)
30 [Trzydzieści] piosenek dziecięcych dla przed-
szkola i dla pierwszego oddziału szkoły po-
wszechnej / muzyka Ryty Gnus do tekstów wy-
branych z różnych autorów ; [tekst Szelburg-
-Ostrowska et al.]. – [Partytura]. – Warszawa :
nakł. autorki, 1925 (Warszawa : Lit[ogr.] i Sztych.
Nut J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 22, [1] s. ;
26 cm.

Chór unisono.
W nagł. nazw. wcześniejsze aut. słów, nazw.: Ewa

Szelburg-Zarembina.
2000 egz.
Znak wydaw.: R. 1 G.
BN, BUP 69751

GNUS, Ryta (1881-)
30 [Trzydzieści] piosenek dziecięcych dla przed-
szkola i dla pierwszego oddziału szkoły po-
wszechnej (pięć piosenek nowych) / Ryta Gnus ;
[tekst Szelburg-Ostrowska et al.]. – Wyd. 2. – [Par-
tytura]. – Warszawa : nakł. autorki, 1931 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 19, [1] s. ; 26 cm.

W nagł. nazw. wcześniejsze aut. słów, nazw.: Ewa
Szelburg-Zarembina.

Znak. wydaw.: R. 1 G.
BN, BUP 69752

GNUS, Ryta (1881-)
Z 2-ej części Śpiewnika dla młodzieży : kolędy na
3 głosy / Ryta Gnus. – [Partytura]. – Warszawa :

nakł. autorki, 1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – 11, [1] s. ; 27 cm.

Oprac. muzyczne.
Znak. wydaw.: R. 7 G.
BN 69753

GNUS, Ryta (1881-)
Ze śpiewnika dla młodzieży. (Cz. 2, Pieśni trzy-
głosowe. Cz. 3, Pieśni czterogłosowe) / [muzyka]
Ryty Gnus. – [Partytura]. – Warszawa : nakł. au-
torki, 1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). –
5 s. ; 26 cm.

Zawiera: 1. Zagubione gąski / tekst J. Porazińskiej ;
2. Srebrny wierszyk / tekst E. Szelburg-Ostrowskiej ; 3.
Stuku puku / tekst J. Porazińskiej.

Na s. tyt. nazw. wcześniejsze aut. słów drugiego
utworu, nazw.: Ewa Szelburg-Zarembina.

Cz. 1 zob. poz. 69750.
Znak. wydaw.: R. 4 G.
BN 69754

GNUSOWA, A.: Marsz Sokołów zob. Czerwiński,
Wilhelm: Toż

GOBA, Alfreds
Latgale : latgalieši spaidu laikā : nacionālisma,
rakstniec̄ıbas, biedrošanas un skološanās sākums :
attiec̄ıbas ar baltiešiem / Alfreds Goba. – R̄ıgā : Val-
tera un Rapas, 1933 (R̄ıgā : Valtera un Rapas). –
205, [3] s. : il. ; 20 cm.

Na okł. podtyt. : latgalieši spaidu laikā : skološanās,
biedrošanās, rakstniec̄ıbas un nacionālisma sākums :
attiec̄ıbas ar baltiešiem.

M.in. dotyczy Polski.
69755

GOBBAERTS, Jean-Louis (nazw.) zob. Streabbog,
L. (pseud.)

Gobeliny wileńskie, ich pochodzenie, wartość
i losy. – Wilno : Rada Wileńskich Zrzeszeń Arty-
stycznych, 1933 (Wilno : Polska Druk. Nakładowa
„Lux”). – LXXXVIII, 45, [2] s., 18 tabl. ; 22 cm.

1, Wartość historyczna i artystyczna gobelinów kate-
dry wileńskiej / napisał Marjan Morelowski. 2, Obrona
gobelinów wileńskich : fakty, dokumenty, głosy prasy.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69756

GOBEN, B.
Kino, dziewczyna i miłość : tango / muzyka B.
Goben ; słowa Sewer. – [Warszawa] : Ton, [1939]
([Warszawa] : Litogr. J. Konarzewski). – [3] s. ;
37 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Ignacy Maciejowski.
69757
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GOBIEC, Edward
Apteczny Dom Handlowy / Edward Gobiec. –
Warszawa : [s.n., 1922] (Warszawa : A. Herdan). –
[2], 40 s.

69758

GOBIEC, Edward
Utrwalone soki roślin świeżych = Succi recentes
plantarum stabilisata / Edward Gobiec. – [S.l. :
s.n., 1938] (Warszawa : W. Szajer). – 36 s. : wykr. ;
19 cm.

Bibliogr.
BN 69759

GOBIEC, I.: Wybór poezji zob. Wybór poezji

GOBILLON, Nicolas
Żywot Ludwiki Le Gras fundatorki i pierwszej
przełożonej Zgromadzenia Córek Miłosierdzia
sług ubogich chorych. [T. 1] / Gobillon ; przekł.
wyd. z roku 1676. – Kraków : SS. Miłosierdzia,
1905 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 157, [1] s., 1
tabl. ; 21 cm.

Zawiera również: Dodatek: Przybycie Panien Miło-
sierdzia do Polski.

Tyt. oryg.: La vie de Mademoiselle Le Gras fondatrice
et première supérieure de la Compagnie des Filles de
la Charité. Przedm.: A. Fiat.

BJ 69760

GOBINEAU, Arthur de (1816-1882)
Asiatische Novellen / Gobineau ; [aus dem Fr.
übersetzt von Ernst Klarwill ; die beigegebenen
Originallithogr. und Buchschmuck zeichnete von
Armin Horovitz]. – Wien : A. Schroll, [1922]. –
295 s. : il. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Nouvelles asiatiques.
69761

GOBINEAU, Arthur de (1816-1882)
Asiatische Novellen / Gobineau ; [aus dem Fr.
übersetzt von Ernst Klarwill ; die beigegebenen
Lithogr. und den Buchschmuck zeichnete Armin
Horovitz]. – 2 Aufl. – Wien : A. Schroll, [1925]. –
295 s. : il. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Nouvelles asiatiques.
69762

GOBINEAU, Arthur de (1816-1882)
Gamber-Ali / A. Gobineau ; z oryg. przetł. W. Po-
pławski ; winieta okł. S. Sawiczewskiego ; il. we-
wnętrzne A. Karpińskiego. – Poznań [etc.] : Księg.
św. Wojciecha, [1925] (Poznań : Druk. św. Wojcie-
cha). – 69 s. : il. ; 16 cm. – (Dla Wszystkich. Seria
B, Pisarze Obcy)

Numeracja serii gł.: 109.
5000 egz.
Gr 75
BJ, BN, BUW 69763

GOBINEAU, Arthur de (1816-1882)
Gamber-Ali : (historja perska) / J. A. Gobineau ;
przeł. Haok. – Warszawa : „Książki Ciekawe”,
1922 (Warszawa : Z. Sakierski). – 80 s. ; 17 cm. –
(Książki Ciekawe / wyd. Feliks Gadomski ; [nr 6])

Tł. pod pseud.
Mk 255
BJ, BN, BUP, BUW 69764

GOBINEAU, Arthur de (1816-1882)
Kochankowie z Kandaharu ; Dostojny czarodziej
/ A. Gobineau ; przekł. W. i Z. Popławskich ; il. B.
Karpińskiego. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojcie-
cha, [1924] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – XVI,
156 s. : il. ; 19 cm. – (Chwila Wywczasu ; nr 8)

Tyt. oryg.: Les amants de Kandahar ; L’illustre magi-
cien.

BJ, BN, BUP, BUW 69765

GOBINEAU, Arthur de (1816-1882)
Odrodzenie : sceny historyczne / J. Gobineau ;
przeł. i przedm. poprzedził Adolf Strzelecki. –
Warszawa : M. Arct ; Kraków : S. A. Krzyżanow-
ski, 1908 (Warszawa : M. Arct). – 597, [2] s., [5] k.
tabl. : il. ; 17 cm.

Zawiera:Cz. 1: Savonarola ;Cz. 2: Cezare Bor-
gia ;Cz. 3: Juljusz II ;Cz. 4: Leon X ;Cz. 5: Michał Anioł.

Tyt. oryg.: La Renaissance : Savonarole, César Borgia,
Jules II, Leon X, Michel-Angel : scènes historiques.

Rb. 1.80
BJ, BN, BUP, BUWBJ, BN, BUP, BUW 69766

GOBINEAU, Arthur de (1816-1882)
Odrodzenie : sceny historyczne / J. Gobineau ;
przeł. i przedm. poprzedził Adolf Strzelecki. –
Warszawa : M. Arct, 1912 (Warszawa : M. Arct). –
597, [2] s., [5] k. tabl. : il. ; 17 cm.

Zawiera:Cz. 1: Savonarola ;Cz. 2: Cezare Bor-
gia ;Cz. 3: Juljusz II ;Cz. 4: Leon X ;Cz. 5: Michał Anioł.

Tyt. oryg.: La Renaissance : Savonarole, César Borgia,
Jules II, Leon X, Michel-Angel : scènes historiques.

Rb. 1.80
BN, BŚ, KMTBN, BŚ, KMT 69767

GOBINEAU, Arthur de (1816-1882)
Odrodzenie : sceny historyczne / J. Gobineau ;
w przekł. Adolf Strzeleckiego. – Warszawa : M.
Arct, 1919 (Warszawa : M. Arct). – 597, [2] s., [5] k.
tabl. : il. ; 17 cm.
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Zawiera:Cz. 1: Savonarola ;Cz. 2: Cezare Bor-
gia ;Cz. 3: Juljusz II ;Cz. 4: Leon X ;Cz. 5: Michał Anioł.

Tyt. oryg.: La Renaissance : Savonarole, César Borgia,
Jules II, Leon X, Michel-Angel : scènes historiques.

Zł 9
BN 69768

GOBINEAU, Arthur de (1816-1882)
Odrodzenie : sceny historyczne. Cz. 1, Savona-
rola / J. Gobineau ; przeł. i przedm. poprzedził
Adolf Strzelecki. – Warszawa : M. Arct ; Kraków :
S. A. Krzyżanowski, 1908 (Warszawa : M. Arct). –
331 s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; 447)

Tyt. oryg.: La Renaissance : Savonarole, César Borgia,
Jules II, Leon X, Michel-Angel : scènes historiques.

Kop. 60, K 1.56
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69769

GOBINEAU, Arthur de (1816-1882)
Odrodzenie : sceny historyczne. Cz. 2, Cezar
Borgia ; [Cz. 3, Juljusz II] / J. Gobineau ; przeł.
i przedm. poprzedził Adolf Strzelecki. – War-
szawa : M. Arct, 1909 (Warszawa : M.Arct). –
300 s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; 462)

Tyt. oryg.: La Renaissance : Savonarole, César Borgia,
Jules II, Leon X, Michel-Angel : scènes historiques.

Kop. 60, K 1.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69770

GOBINEAU, Arthur de (1816-1882)
Odrodzenie : sceny historyczne. Cz. 4-5, [Leon X ;
Michał Anioł] / J. Gobineau ; przeł. i przedm. po-
przedził Adolf Strzelecki. – Warszawa : M. Arct,
1911 (Warszawa : M.Arct). – 261 s. ; 13 cm. –
(Książki dla Wszystkich ; 544)

Tyt. oryg.: La Renaissance : Savonarole, César Borgia,
Jules II, Léon X, Michel-Angel : scènes historiques.

Kop. 50, K 1.30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69771

GOBINEAU, Arthur de (1816-1882)
Polowanie na Karybu i inne wspomnienia z po-
dróży / J. A. de Gobineau ; tł. Marja Rakowska. –
[Warszawa] : „Wesoła Biblioteka” [etc., 1925] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – 179 s. ; 17 cm.

Zł 2
BJ, BN, BŚ, BUW 69772

GOBLET, Yann Morvran (1881-1955)
Le crépuscule des traités / Y. M. Goblet. – Paris :
Berger-Levrault, 1934 (Nancy [etc.] : Berger-Lev-
rault). – VII, [1], 262, [1] s. : mapy ; 17 cm.

S. 46-65: Danzig et la Pologne ; La Pologne baltique ;
La Ville Libre de Danzig ; Danzig et Gdynia.

BUW 69773

GOBLET, Yann Morvran (1881-1955)
Le crépuscule des traités : ouvrage essentiel
sur la situation mondiale avec un chapitre sur
l’Autriche et sur Dantzig / Y. M. Goblet. – Paris :
Berger-Levrault, (1938). – VIII, 264 s.

M.in. dotyczy Polski.
69774

GOBLET, Yann Morvran (1881-1955)
El crepúsculo de los tratados / Y. M. Goblet ; trad.
directa de la última ed. fr. por J. G. Noguin. –
Barcelona ; Madrid : J. Gil, cop. 1935. – S. [3],
9-250, 2 mapy ; 19 cm.

M.in. dotyczy Polski.
69775

GOC, Henryk (1904-)
Listewki skórne na palcach dzieci i dorosłych /
Henryk Goc, Franciszek Witaszek. – Poznań : A.
Wrzosek, 1929 (Poznań : Druk. Dziennika Po-
znańskiego). – 10 s. : il., tab. ; 25 cm.

Streszczenie pracy, nagrodzonej przez Wydział Le-
karski w Uniw. Poznańskim medalem bronzowym[!]
Karola Marcinkowskiego.

Odb.: Przegląd Antropologiczny. [1929] t. 3 z. 3-6.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BUP 69776

GOCEL, Ludwik (1889-1966)
Ksiądz Adam Loga wzór kapelana-bohatera / Lu-
dwik Gocel. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa :
„Polska Zjednoczona”). – [2], 6, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Kwartalnik [Poświęcony Sprawom] Katolic-
kiego Duszpasterstwa Wojskowego w Polsce. 1935.

BN 69777

GOCEL, Ludwik (1889-1966)
Ksiądz Ludwik Jasieński kapelan z 1831 r. i jego
poglądy społeczne / Ludwik Gocel. – Warszawa :
[s.n.], 1933 (Warszawa : „Polska Zjednoczona”). –
S. 31-38, 1 tabl. ; 24 cm.

[Odb.: Kwartalnik Poświęcony Sprawom Katolic-
kiego Duszpasterstwa Wojskowego w Polsce. 1933 nr 3].

Opis wg okł.
50 egz.
BN 69778

GOCEL, Ludwik (1889-1966)
Ksiądz Ludwik Jasieński kapelan z 1831 r. i jego
poglądy społeczne / Ludwik Gocel. – Warszawa :
[s.n.], 1933 (Warszawa : „Polska Zjednoczona”). –
S. 31-38, 1 tabl. ; 24 cm.

Odb.: Kwartalnik Poświęcony Sprawom [Katolic-
kiego] Duszpasterstwa Wojskowego w Polsce. 1933 nr 3.

Opis wg okł.
BN 69779
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GOCEL, Ludwik (1889-1966)
Nasza wycieczka do Warszawy, Poznania i Gdyni :
wiadomość dla podoficerów, uczestników wy-
cieczki w dniach 6-10 marca 1933 roku / Ludwik
Gocel. – Warszawa : Salezjańska Szkoła Rzemiosł.
Dział Grafiki, 1933. – 31, [1] s. : il. ; 17 cm. – (Bibljo-
teczka Żołnierza Korpusu Ochrony Pogranicza ;
nr 5)

48000 egz.
BN, BUP, BUW 69780

GOCEL, Ludwik (1889-1966): Nieznana relacja
kapitana Nieszokocia o udziale artylerii w bitwie
Grochowskiej w roku 1831 zob. Nieszokoć, Win-
centy: Toż

GOCEL, Ludwik (1889-1966)
O czym mówić z sąsiadami : (wskazówki dla żoł-
nierzy K. O. P.) / Ludwik Gocel. – Warszawa : Sa-
lezjańska Szkoła Rzemiosł. Dział Grafiki, 1938. –
76, [1] s. : il. ; 17 cm. – (Biblioteczka Żołnierza
K[orpusu] O[chrony] P[ogranicza] ; nr 20)

BN, BUP, BUW 69781

GOCEL, Ludwik (1889-1966)
Wesoła historyjka o 2 kumoszkach z Budsławia i o
panu sierżancie z Kopu / [L. Gocel ; il. S. Keller]. –
[S.l. : s.n., 1934] (Warszawa : „Prasa Polska”). – [2],
29, [1] s. : il. ; 18 cm.

Aut. na odwrocie k. tyt.
30000 egz.
BN 69782

GOCH", K. A. zob. Hoch, Karl August

GOCH, Kazimierz (1889-)
Zarys historji wojennej 13-go Pułku Piechoty /
z polecenia Wojskowego Biura Historycznego
oprac. Kazimierz Goch. – Warszawa : [Woj-
skowe Biuro Historyczne], 1929 (Warszawa : „Pol-
ska Zjednoczona”). – 39, [1] s., 1 mapa : il. ;
25 cm. – (Zarys Historji Wojennej Pułków Pol-
skich 1918-1920. [Serja 1 ; nr 13])

Tyt. okł.: 13 Pułk Piechoty.
Gr 90
BJ, BN, BUP, BUW 69783

GOCKI, A. J.
Historja osiedli polskiej[!] w Candiac, Sask., Ka-
nada / A. J. Gocki. – Candiac : [s.n.], 1929. – 37 s.

69784

GOCKI, Roman
Protial’kogol’nij pljeb̀ıscit / Roman Goc’kij. –
L’v̀ıv : Red. „Mi Molod̀ı!”, 1929 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). –
15 s. ; 16 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „Mi Molod̀ı!” ; č. 5)

Peredr. iz: Nova Zora. 1929 čč. 1-2, 3.
Opis wg okł.
Alf. ukr.
1900 egz.
BN 69785

GOCLAW, Marian
Chodźcie-no bliżej!... / Maryan Goclaw. – Kra-
ków : Druk. Przemysłowa, 1916 (Kraków : Druk.
Przemysłowa dawniej A. Ripper). – 24 s. ; 21 cm. –
(Epizody Wojenne : ciekawe obrazki i przygody
na terenach walk wojny europejskiej ; R. 2 nr 52)

Opis wg nagł.
Hal. 20, fen. 15
BJ 69786

GOCLAW, Marian
Co widział i słyszał Kuba kanonier? / Maryan
Goclaw. – Kraków : Druk. Przemysłowa, 1917
(Kraków : Druk. Przemysłowa dawniej A. Rip-
per). – 24 s. ; 21 cm. – (Epizody Wojenne : ciekawe
obrazki i przygody na terenach walk wojny eu-
ropejskiej ; R. 3 nr 95)

Opis wg nagł.
Hal. 24, fen. 20
BJ 69787

GOCLAW, Marian
...I winę swoją okupił!... / Maryan Goclaw. – Kra-
ków : Druk. Przemysłowa, 1917 (Kraków : Druk.
Przemysłowa dawniej A. Ripper). – 24 s. ; 21 cm. –
(Epizody Wojenne : ciekawe obrazki i przygody
na terenach walk wojny europejskiej ; R. 3 nr 76)

Opis wg nagł.
Hal. 24, fen. 20
BJ 69788

GOCLAW, Marian
Nasz pospolitak na wojnie / Maryan Goclaw. –
Kraków : Druk. Przemysłowa, 1916 (Kraków :
Druk. Przemysłowa dawniej A. Ripper). – 24 s. ;
21 cm. – (Epizody Wojenne : ciekawe obrazki
i przygody na terenach walk wojny europejskiej ;
R. 2 nr 29)

Opis wg nagł.
Hal. 20, fen. 15
BJ, BN 69789

GOCLAW, Marian
Przez gruzy miast i zalane wsie... : (z walk
we Flandryi) / Maryan Goclaw. – Kraków : Druk.
Przemysłowa, 1916 (Kraków : Druk. Przemy-
słowa dawniej A. Ripper). – 24 s. ; 21 cm. – (Epi-
zody Wojenne : ciekawe obrazki i przygody na
terenach walk wojny europejskiej ; R. 2 nr 21)

Opis wg nagł.
Hal. 20, fen. 15
BJ 69790
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GOCLAW, Marian
„Święta” wojna / Maryan Goclaw. – Kraków :
Druk. Przemysłowa, 1916 (Kraków : Druk. Prze-
mysłowa dawniej A. Ripper). – 32 s. ; 21 cm. –
(Epizody Wojenne : ciekawe obrazki i przygody
na terenach walk wojny europejskiej ; [R. 1] nr 13)

Opis wg nagł.
Hal. 20, fen. 15
BJ 69791

GOCLAW, Marian
Ucieczka powietrznym szlakiem / Maryan Goc-
law. – Kraków : Druk. Przemysłowa, 1917 (Kra-
ków : Druk. Przemysłowa dawniej A. Ripper).
– 24 s. ; 21 cm. – (Epizody Wojenne : ciekawe
obrazki i przygody na terenach walk wojny eu-
ropejskiej ; R. 3 nr 79)

Opis wg nagł.
Hal. 24, fen. 20
BJ 69792

GOCLAW, Marian
W krainie palm : (z walk nad „Białym Nilem”) /
Maryan Goclaw. – Kraków : Druk. Przemysłowa,
1916 (Kraków : Druk. Przemysłowa dawniej A.
Ripper). – 24 s. ; 21 cm. – (Epizody Wojenne : cie-
kawe obrazki i przygody na terenach walk wojny
europejskiej ; R. 2 nr 24)

Opis wg nagł.
Hal. 20, fen. 15
BJ 69793

GOCLAW, Marian
W pościgu za Moskalami / Maryan Goclaw. – Kra-
ków : Druk. Przemysłowa, 1915 (Kraków : Druk.
Przemysłowa dawniej A. Ripper). – 24 s. ; 21 cm. –
(Epizody Wojenne : ciekawe obrazki i przygody
na terenach walk wojny europejskiej ; [R. 1] nr 10)

Opis wg nagł.
Hal. 20, fen. 15
BJ 69794

GOCLAW, Marian
Za ojców krew / Maryan Goclaw. – Kraków :
Druk. Przemysłowa, 1916 (Kraków : Druk. Prze-
mysłowa dawniej A. Ripper). – 24 s. ; 21 cm. –
(Epizody Wojenne : ciekawe obrazki i przygody
na terenach walk wojny europejskiej ; R. 2 nr 46)

Opis wg nagł.
Hal. 20, fen. 15
BJ, BN 69795

GOCLAW, Marian
Zacięte walki o wieś M. / Maryan Goclaw. – Kra-
ków : Druk. Przemysłowa, 1916 (Kraków : Druk.
Przemysłowa dawniej A. Ripper). – 22 [i.e. 24] s. ;

21 cm. – (Epizody Wojenne : ciekawe obrazki
i przygody na terenach walk wojny europejskiej ;
R. 2 nr 54)

Tyt. okł.: Zacięta walka o wieś M. Opis wg nagł.
Hal. 24, fen. 20
BJ 69796

GOCLAW, Marian
Zapóźno... : wierny aż do śmierci / Maryan Goc-
law. – Kraków : Druk. Przemysłowa, 1916 (Kra-
ków : Druk. Przemysłowa dawniej A. Ripper).
– 24 s. ; 21 cm. – (Epizody Wojenne : ciekawe
obrazki i przygody na terenach walk wojny eu-
ropejskiej ; R. 2 nr 54)

Opis wg nagł.
Hal. 20, fen. 15
BJ, BN 69797

GOCŁAWSKI, Adam
Katolicy i radio / Adam Gocławski. – Poznań : Na-
czelny Instytut Akcji Katolickiej, 1937 (Poznań :
Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 20 s. ; 24 cm. – (Bi-
blioteczka Akcji Katolickiej / pod red. Stanisława
Brossa ; nr 48)

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69798

GOCŁAWSKI, Adam
O świadome słuchanie radia / Adam Gocławski. –
Lwów : Wydaw. Instytutu Wyższej Kultury Reli-
gijnej, 1939 (Lwów : Druk. Tow. „Biblioteka Reli-
gijna”). – 15 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwo Instytutu
Wyższej Kultury Religijnej [we Lwowie]. Veritas
Liberabit Vos ; nr 11)

Przedr. z: Gazeta Kościelna.
Bibliogr.
Gr 30
BJ, BN, BUP, KMT 69799

GOCŁOWSKI, Józef
Polonez uroczysty na swojską nutę / napisał Jó-
zef Gocłowski. – [S.l. : nakł. autora], cenz. 1905
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 3 s. : il. ;
34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: J 1 G
BN 69800

GOCZAŁKOWSKA, Julia (1809-1888)
Trzy krzyże ; Nieznajomy przyjaciel dzieci ; Rów-
ność i wolność : przypowieści dla ludu / Goczał-
kowska. – Poznań : Księg. św. Wojciecha, 1913. –
160 s.

69801

GOCZAŁKOWSKA, Julia (1809-1888)
Trzy krzyże ; Nieznajomy przyjaciel dzieci ; Rów-
ność i wolność : trzy powieści / Goczałkowska. –
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Poznań : Księg. i Druk. św. Wojciecha, 1902. –
160 s. – (Z Wydawnictw im. X. Fr. Bażyńskiego)

Na okł. r. wyd.: 1903.
69802

GOCZAŁKOWSKI, Stanisław
Stany konieczności w polskim kodeksie karnym /
Stanisław Goczałkowski i Henryk Wąsowski. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Główna Druk.
Wojskowa). – 28 s. ; 25 cm.

(Odb.: Wojskowy Przegląd Prawniczy). [R. 6: 1933
nr 4].

100 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 69803

GOCZAŁKOWSKI, Stanisław Wojciech
(1810-1866)
Ułani : wyjątki z pamiętnika / W. Goczałkow-
ski ; oprac. dla młodzieży Stefan Gębarski. –
Warszawa : Red. „Przyjaciela Dzieci”, 1909 (War-
szawa : S. Orgelbranda Synowie). – 110 s. : il. ;
15 cm.

3000 egz.
BN 69804

GOCZAŁKOWSKI, Stanisław Wojciech
(1810-1866)
Wspomnienia lat ubiegłych / skreślił W. Goczał-
kowski. – Warszawa : Ziarno, 1906 (Warszawa : E.
Nicz). – 156 s. ; 13 cm.

BN, BUW 69805

GÖCZY, Lajos
Nowe drogi hormonalnego leczenia hypofunkcji
jajników / L. Göczy ; doniesienie z Kliniki Położ-
niczej Ubezpieczalni Urzędników Prywatnych w
Budapeszcie. – [S.l. : s.n., 1935] (Warszawa : „An-
tiqua”). – 3, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Therapia Nova. Warszawa 1935 nr 12.
Opis wg nagł.
BN 69806

GOĆKOWSKI, Jan
O własnościach leczniczych eutirsolu : wyją-
tek ze sprawozdania z posiedzenia naukowego
Warsz. Oddz. P.T.D. w Klinice Dermatologicznej
U. W. w dniu 8 czerwca 1932 r. / Goćkowski. –
[S.l. : s.n., 1932] ([Warszawa] : A. i B. Herdan). – 7,
[1] s. ; 19 cm.

Odb.: Przegląd Dermatologiczny. [Warszawa] t. 27:
1932 nr 4.

BUW 69807

GODACZEWSKI, Józef
Walka z wężem / J. Godaczewski. – Kraków : Wyd.
„Apostolstwa Modlitwy”, 1937 (Kraków : Druk.

„Apostolstwa Modlitwy”). – 32 s. ; 14 cm. – (Głosy
Katolickie ; R. 37 nr 5)

Numeracja serii gł.: nr 439. Opis wg okł.
Gr 10
BN 69808

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Au matin : [Es-dur] : op. 83 / B. Godard ; [Édition
L. Idzikowski]. – Varsovie ; Kieff : L. Idzikowski,
[post 1921] ([Warszawa] : „Odrodzenie” : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – 5 s. ; 33 cm. – (Choix des
Compositions en Vogue Tirées des Répertoires
Pédagogiques... : éd. nouvelle, revue, doigtée
et corrigée)

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L 6979 I : gr 75
BN 69809

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Au matin : [Es-dur] : op. 83 / B. Godard ; [Édition
L. Idzikowski]. – Varsovie ; Kieff : L. Idzikow-
ski, [post 1921]. – 5 s. ; 33 cm. – (Choix des
Compositions en Vogue Tirées des Répertoires
Pédagogiques... : éd. nouvelle, revue, doigtée
et corrigée)

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L 6979 I
BN 69810

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Berceuse de l’opera „Jocelyn” / B. Godard. – Kieff :
L. Idzikowski, [ante 1911] (Moscou : Lith. W.
Grosse : gravé et impr. G. Grosse). – 5 s. ; 34 cm. –
(Répertoire des Pièces Classiques et Modernes
pour Piano à Deux Mains ; [nr.] 9)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 268 I. : kop. 25
BN 69811

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Berceuse de l’opera „Jocelyn” / B. Godard. – Kieff ;
Varsovie : L. Idzikowski, [post 1911] (Kieff : Impr.
de Musique I. Tchokoloff). – 5 s. ; 34 cm. – (Le
Jeune Virtuose : recueil des pièces faciles pour
piano revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Victor Zientarski et autres. Dégré 4 ;
[nr.] 22)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 268 I.
BN 69812

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Berceuse de l’opera „Jocelyn” / B. Godard ; arr.
par L. Krogulski. – Varsovie [etc.] : Gebethner
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& Wolff, [non ante 1912]. – 3 s. ; 32 cm. – (Les
Chrysanthèmes : mélodies en vogue arrangées
et doigtées par W. Krogulski et autres : édition
facile pour piano à deux mains ; nr. 50)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 3050 W : kop. 25
BN 69813

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Berceuse de l’opera „Jocelyn” / B. Godard ; [arr.
pour violoncelle et piano par Henri Waghalter]. –
[Partition]. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[non ante 1912] (Warszawa : J. Cotty). – 5 s. ;
32 cm. – (Les Perles du Violoniste : choix de com-
positions pour violon avec accompagnement de
piano revues et doigtées par Maurice Rosen, ...
arr. pour violoncelle et piano par Henri Waghal-
ter. Dégré 2 ; [nr.] 3)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1931 W
BN 69814

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Berceuse de l’opera „Jocelyn” : violon : [violon-
cello] / B. Godard ; [arr. par Henri Waghalter]. –
[Partition]. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[non ante 1919] (Varsovie : B. Wierzbicki). – 5,
[2] s. ; 34 cm. – (Les Perles du Violoniste : choix
de compositions pour violon avec accompagne-
ment de piano revues et doigtées par Maurice
Rosen, ... arr. pour violoncelle et piano par Henri
Waghalter. Dégré 2 ; [nr.] 3)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź ; Poznań. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: G 1931 W
BN 69815

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Canzonetta : op. 35 no 3 / B. Godard ; transcr.
par E. Tavan ; Édition de la Société des Employés
de Librairies à Varsovie. – Varsovie : Gebethner
et Wolff, cenz. 1904 (Varsovie : P. Laskauer : Litogr.
C. Witanowski). – 7 s. ; 35 cm. – (Composition
Modernes et Brillantes : pour le piano à deux
mains)

Concerto romantique.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 13 P
BN 69816

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Canzonetta : op. 35 no 3 / B. Godard ; transcr.
par E. Tavan ; Édition de la Société des Employés
Librairies à Varsovie. – Varsovie : Gebethner &

Wolff, [ca 1905] (Varsovie : L. Biliński i W. Maślan-
kiewicz). – 7 s. ; 34 cm. – (Répertoire des Pièces
Modernes et Brillantes : pour piano à deux ma-
ins : éd. revue et doigtée par Rodolphe Strobl ;
[nr.] 19)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 13 P
BN 69817

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Canzonetta, from Concerto romantique / Benja-
min Godard ; freely transcribed from the violin
for the piano by Leopold Godowsky. – New York :
C. Fischer, cop. 1927. – 13 s. ; 31 cm.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: Publ. nr. 24472-12

69818

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Chemin faisant : op. 53 no. 1 : en courant / B. Go-
dard. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [non
ante 1912] (Warszawa : J. Cotty). – 9 s. ; 34 cm. –
(Choix de Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 5 ; [nr.]
70)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1753 W
BN 69819

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Chemin faisant : op. 53 no. 1 : en courant / B. Go-
dard. – Warszawa [etc.] : Gebethner & Wolff, [post
1922] (Warszawa : B. Wierzbicki). – 9 s. ; 32 cm. –
(Choix de Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 5 ; [nr.]
70)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 1753 W
BN 69820

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Deux morceaux : „Rococo” et „À la Chopin” : op.
58 no 3 / Benjamin Godard. – Warszawa [etc.] :
Gebethner & Wolff, [post 1922] (Warszawa : B.
Wierzbicki). – 5 s. ; 34 cm. – (Choix de Composi-
tions Classiques et Modernes pour Piano : revues,
doigtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Degré 5 ; [nr.] 28)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 1187 W
BN 69821
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GODARD, Benjamin (1849-1895)
2me [Deuxième] barcarolle : op. 80 / Benjamin
Godard. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[post 1922]. – 9 s. ; 34 cm. – (Choix de Composi-
tions Classiques et Modernes pour Piano : revues,
doigtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Degré 4 ; nr. 49)

Pozostałe m. wyd.: Cracovie ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Opis wg okł.

Znak wydaw.: G 1147 W
BN 69822

GODARD, Benjamin (1849-1895)
2me [Deuxième] mazurka : op. 54 / Benjamin Go-
dard. – Kieff : L. Idzikowski, [ca 1901] (Moscou :
Grave et Impr. G. Grosse : T-vo T.-Lit[ogr.] I. M.
Mašistov). – 7, [1] s. ; 35 cm. – (Choix de Compo-
sitions Modernes pour Piano : revues, doigtées
et pedalées par W. Pouchalsky ; [nr.] 6)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 170 I. : kop. 30
BN 69823

GODARD, Benjamin (1849-1895)
2me [Deuxième] romance sans paroles : op. 120 /
B. Godard. – Varsovie : Gebethner & Wolff, cenz.
1903. – 7 s. ; 35 cm. – (Choix de Compositions Clas-
siques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Degré 5 ; [nr.] 65)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1645 W : kop. 40
BN 69824

GODARD, Benjamin (1849-1895)
2me [Deuxième] valse : op. 56 / Benjamin Go-
dard. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [ca 1901]
(Varsovie : Pospieszna Lit[ogr.] i Sztych. Nut J.
Mękarski). – 7 s. ; 33 cm. – (Choix des Composi-
tions Classiques et Modernes pour Piano : revues,
doigtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Dégré 4 ; [nr.] 48)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1146 W : kop. 40
BN 69825

GODARD, Benjamin (1849-1895)
2me [Deuxième] valse : op. 56 / Benjamin Go-
dard. – Varsovie : Gebethner & Wolff, cenz. 1903. –
7 s. ; 34 cm. – (Choix des Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées

et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Dégré 4 ; [nr.] 48)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1146 W : kop. 40
BN 69826

GODARD, Benjamin (1849-1895)
2me [Deuxième] valse : op. 56 / Benjamin Godard.
– Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante
1912] (Varsovie : B. Wierzbicki). – 7, [1] s. ; 33 cm. –
(Choix de Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 4 ; [nr.]
48)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1146 W
BN 69827

GODARD, Benjamin (1849-1895)
2me [Deuxième] valse : op. 56 / Benjamin Godard.
– Warszawa [etc.] : Gebethner & Wolff, [post 1922]
(Warszawa : B. Wierzbicki). – 7 s. ; 33 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 4 ; [nr.] 48)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 1146 W
BN 69828

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Étude de concert : A dur / B. Godard. – Varso-
vie : Kuncewicz & Hofman, [post 1920] (Varsovie :
W. Maślankiewicz : Lit[ogr.] „Lira”). – 9, [1] s. ;
34 cm. – (Répertoire des Pièces de Différent Ca-
ractère pour Piano : choisies, revues et doigtées
par Alexandre Michałowski et Philippe Lieber-
mann. Dégré 5 ; [nr.] 27)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 1227 H
BN 69829

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Gigue : op. 103 no 3 / Benjamin Godard. – Varso-
vie : Gebethner & Wolff, cenz. 1903. – 7 s. ; 33 cm. –
(Choix des Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Dégré 5 ; [nr.]
29)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1186 W : kop. 40
BN 69830

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Guirlandes : étude artistique : op. 107 no 11 /
B. Godard ; revue et doigtée par P. Romaszko. –
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Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante
1912] (Warszawa : J. Cotty). – 9 s. ; 33 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 5 ; [nr.] 64)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1644 W
BN 69831

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Les hirondelles : op. 14 / B. Godard. – Varsovie :
Gebethner & Wolff, cenz. 1903. – 5, [1] s. ; 34 cm. –
(Choix des Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Dégré 4 ; [nr.]
101)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1877 W
BN 69832

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Les hirondelles : op. 14 / B. Godard. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante 1912] (Var-
sovie : B. Wierzbicki). – 5, [1] s. ; 33 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtés et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 4 ; [nr.] 101)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1877 W
BN 69833

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Les hirondelles : op. 14 / B. Godard. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante 1919] (Var-
sovie : B. Wierzbicki). – 5, [1] s. ; 34 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 4 ; [nr.] 101)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź ; Poznań. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: G 1877 W
BN 69834

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Les hirondelles : op. 14 / B. Godard. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante 1919] (Var-
sovie : B. Wierzbicki). – 5 s. ; 33 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 4 ; [nr.] 101)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź ; Poznań. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: G 1877 W
BN 69835

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Kołysanka z opery „Jocelin” / B. Godard ; [sł. St.
Przesmyckiego]. – Warszawa : I. Rzepecki, [non
ante 1928]. – [3] s. : il. ; 20 cm. – ([Nuty Miniatu-
rowe] ; nr 291)

Na fort. z tekstem podłoż.
Tyt. nagł.: Kołysanka z op. Jocelyn.
BN 69836

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Kołysanka z opery „Jocelyn” / B. Godard ; słowa
polskie Zofii Vieweger. – [Partytura]. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [ca 1905] (Warszawa : L. Biliń-
ski). – 7 s. ; 33 cm. – (Opera w Salonie : wyjątki
z oper polskich, włoskich, francuskich i niemiec-
kich na rozmaite głosy, oraz duety z towarzysze-
niem fortepianu ; [nr] 111)

Na głos z fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1636 W : kop. 50
BN 69837

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Kołysanka z opery „Jocelyn” / B. Godard ; słowa
polskie Zofii Vieweger. – [Partytura]. – Warszawa ;
Lublin : Gebethner i Wolff, [non ante 1908] (War-
szawa : J. Cotty : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7, [1]
s. ; 33 cm. – (Opera w Salonie : wyjątki z oper
polskich, włoskich, francuskich i niemieckich na
rozmaite głosy, oraz duety z towarzyszeniem for-
tepianu ; [nr] 111)

Na głos z fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1636 W : kop. 50
BN 69838

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Kołysanka z opery „Jocelyn” / muzyka B. Go-
darda ; [sł. St. Przesmyckiego]. – [Warszawa] :
F. Grąbczewski i I. Rzepecki, [non post 1928]
([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow. Robotników
Chrześc.). – [4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniatu-
rowe] ; nr 291)

Na fort. z tekstem podłoż.
BN 69839

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Lanterne magique : op. 50 no 2 / B. Godard ;
Édition de la Société des Employés de Librairies
à Varsovie. – Varsovie : Gebethner & Wolff, cenz.
1904 (Varsovie : P. Laskauer : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski). – 5 s. ; 34 cm. – (Composition Modernes
et Brillantes : pour le piano à deux mains)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 14 P
BN 69840
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GODARD, Benjamin (1849-1895)
Lanterne magique : op. 55 no 6. Pt. 2, Bergers
et Bergères = Schäfer und Schäferin / Benjamin
Godard. – Kieff : L. Idzikowski, [ca 1905] (Mo-
skva : G. Grosse : T-vo T.-Lit[ogr.] I. M. Mašistov).
– 7 s. ; 34 cm. – (Choix de Compositions Modernes
pour Piano : revues, doigtées et pedalées par W.
Pouchalsky ; [nr.] 7)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 171 I. : kop. 30
BN 69841

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Lanterne magique : op. 66 no 2. Pt. 3, Chopin / B.
Godard. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1905]. –
5 s. ; 34 cm. – (Choix des Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Dégré 5 ; [nr.] 120)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 2335 W
BN 69842

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Lanterne magique : pan : op. 50 no 2 / B. Godard. –
Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante
1912] (Varsovie : W. Piekarniak). – 5 s. ; 32 cm. –
(Strobl Répertoire [i.e. Répertoire des Pièces Mo-
dernes et Brillantes : pour piano à deux mains :
édition revue et doigtée par Rudolf Strobl] ; nr.
20)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 14 P
BN 69843

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Marche de garçonnets : op. 149 no 2 / B. Go-
dard. – Warszawa : Gebethner & Wolff, [1906]. –
3 s. ; 34 cm. – (Choix des Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Dégré 1 ; [nr.] 182)

Kop. 20
69844

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Marche des garçonnets : op. 149 no 2 / B. Go-
dard. – Varsovie ; Lublin : Gebethner & Wolff,
[non ante 1908]. – 3 s. ; 34 cm. – (Choix de Com-
positions Classiques et Modernes pour Piano : re-
vues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Rodolphe Strobl. Degré 1 ; [nr.] 182)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 3796 W.
BN 69845

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Marzenie = (En songe) : étude artistique / Benja-
min Godard ; przejrzał i opalcował A. Różycki ;
[Wydawnictwo M. Arcta]. – Warszawa : nakł. i dr.
M. Arct, cenz. 1902. – 11 s. ; 34 cm. – (Konserwa-
torjum Warszawskie : wybór z repertuaru klas
średnich i wyższych / ułożyli A. Michałowski, A.
Różycki i M. Zawirski ; [nr] 31)

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: M 41 A
BN 69846

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Mazourka : op. 103 no 4 / B. Godard. – Varsovie :
Gebethner & Wolff, [ca 1905]. – 9 s. ; 33 cm. –
(Choix des Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Dégré 5 ; [nr.]
30)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1185 W : kop. 50
BN 69847

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Mazourka : op. 103 no 4 / B. Godard. – Varso-
vie [etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante 1919]
(Varsovie : B. Wierzbicki). – 9 s. ; 34 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 5 ; [nr.] 30)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź ; Poznań. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: G 1185 W
BN 69848

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Menuet Pompadour : op. 119 / B. Godard. –
[Partytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1906]. – ? s. – (Les Perles du Violoniste : choix de
compositions pour violon avec accomp. de piano
revues et doigtées par Maurice Rosen. Dégré 2 ;
nr. 27)

69849

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Nouvellette : op. 149 no 5 / B. Godard. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1906]. – ? s. – (Choix
des Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtés et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Dégré 1 ; [nr.] 183)

Kop. 30
69850
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GODARD, Benjamin (1849-1895)
Nouvellette : (sur une ronde populaire française) :
op. 149 no 5 / B. Godard. – Varsovie ; Lublin : Ge-
bethner & Wolff, [non ante 1908] (Varsovie : L.
Biliński i W. Maślankiewicz). – 4, [2] s. ; 34 cm. –
(Choix de Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 1 ; [nr.]
183)

Znak wydaw.: G. 3797 W.
BN 69851

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Novellozza : op. 47 / Benjamin Godard. – Kieff :
L. Idzikowski, [ca 1901] (Moscou : Lith[ogr.] W.
Grosse). – 5 s. ; 34 cm. – (Répertoire Moderne :
collection des pièces pour piano revues et doig-
tées par G. Chodorowski ; [nr.] 20)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 559 I. : kop. 30
BN 69852

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Petite pièce : dans le style ancien : op. 24 no 2 /
B. Godard. – Varsovie : Gebethner & Wolff, cenz.
1901 (Varsovie : Litogr. i Pospieszna Sztycharnia
Nut J. Mękarski). – 3 s. ; 34 cm. – (Choix des Com-
positions Classiques et Modernes pour Piano : re-
vues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Rodolphe Strobl. Dégré 3 ; [nr.] 98)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 2650 W
BN 69853

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Petite pièce : dans le style ancien : op. 24 no 2 / B.
Godard. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1905]. –
3 s. ; 34 cm. – (Choix des Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Dégré 3 ; [nr.] 98)

Opis wg nagł.
Znak. wydaw.: G 2650 W : kop. 20
BN 69854

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Petite pièce : dans le style ancien : op. 24 no 2 /
B. Godard. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[non ante 1912] (Varsovie : B. Wierzbicki). – 3,
[1] s. ; 33 cm. – (Choix de Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Degré 3 ; [nr.] 98)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 2650 W
BN 69855

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Piosnka Floriana = Chanson de Florian / B. Go-
dard ; słowa polskie Zofia Vieweger ; [Wydaw-
nictwa Muzyczne Gebethnera i Wolffa w Warsza-
wie]. – [Partytura]. – Warszawa ; Łódź : Gebeth-
ner i Wolff, [non ante 1912] (Warszawa : Lit[ogr.]
J. Mękarski). – 5 s. ; 30 cm. – (Lira : zbiór śpie-
wów polskich i obcych kompozytorów na jeden
i dwa głosy z towarzysz. fortepianu i innych in-
strumentów ; [nr] 57)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1625 W : kop. 30
BN 69856

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Piosnka Floriana = Chanson de Florian / B. Go-
dard ; słowa polskie Zofii Vieweger. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [non
ante 1912] (Warszawa : J. Cotty). – 5 s. ; 33 cm. –
(Lira : zbiór śpiewów polskich i obcych kompo-
zytorów na jeden i dwa głosy z towarzyszeniem
fortepianu i innych instrumentów ; [nr] 57)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1625 W
BN 69857

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Prélude : op. 149 no 1 / B. Godard. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1906]. – ? s. – (Choix des Com-
positions Classiques et Modernes pour Piano : re-
vues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Rodolphe Strobl. Dégré 1 ; [nr.] 181)

Kop. 20
69858

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Prélude : pour les avancés : op. 149 no 1 / B.
Godard. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
1920 (Varsovie : B. Wierzbicki). – 3, [1] s. ; 33 cm. –
(Choix de Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 1 ; [nr.]
181)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Wyd. stereoty-
powe. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 3795 W.
BN 69859

GODARD, Benjamin (1849-1895)
3me [Troisième] gavotte : op. 109 / Benjamin Go-
dard. – Kieff : L. Idzikowski, [ca 1905] (Moscou :
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Lit[ogr.] W. Grosse). – 7 s. ; 33 cm. – (Choix de Com-
positions Modernes pour Piano : revues, doigtées
et pedalées par W. Pouchalsky ; [nr.] 11)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 181 I. : kop. 50
BN 69860

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Vénitienne : op. 110 no 2 / B. Godard ; Édition de la
Société des Employés en Librairies de Varsovie. –
Varsovie : Gebethner et Wolff, [ca 1901]. – 5 s. ;
31 cm. – (Composition Modernes et Brillantes :
pour le piano à deux mains)

Podtyt. : 4-me barcarolle (fis-moll). Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K. 233 P. : kop. 30
BN 69861

GODARD, Benjamin (1849-1895)
Vénitienne : quatrieme barcarolle : op. 110 / Ben-
jamin Godard. – Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski,
[post 1911] (Kieff : Impr. de Musique I. Tchoko-
loff). – 7 s. ; 34 cm. – (Répertoire Moderne : col-
lection des pièces pour piano revues et doigtées
par G. Chodorowski ; [nr.] 21)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 560 I.
BN 69862

GODARD, Ch. (pseud.) zob. Behr, Franz (nazw.)

GODARD, Charles (pseud.) zob. Behr, Franz
(nazw.)

GODEBSKI, Franciszek
Clair de lune : pièce lyrique en 2 tableaux, d’après
Guy de Maupassant : partition chant et piano
/ (Franciszek) Godebski ; poème de Henri Al-
lorge. – [Partition]. – Paris : Salabert, 1937. – ? s.

69863

GODEBSKI, Franciszek
Fantasie : pour violon et piano / Franz Godebski. –
[Partition]. – [S.l. : s.n., 1904]. – [2] s. ; 28 cm.

Suppl. au: Musica. [Paris] 1904 janvier.
Opis wg nagł.
BN 69864

GODEBSKI, Franciszek
Le lai d’Aristote : comédie musicale en 1 acte :
partition chant et piano / Franciszek Godebski ;
livret de Fr. Funck-Brentano. – [Partition]. – Paris :
Salabert, 1938. – ? s.

69865

GODEBSKI, Franciszek Ksawery (1801-1869)
Miłostki ułańskie : komedjo-opera w 1 akcie / Cy-
prian Godebski. – Wyd. 3. – Poznań : A. Cybulski,

1929 (Poznań : Druk. „Dziennika Poznańskiego”).
– 46, [1], 2, 31 s. : nuty ; 16 cm. – (Naród Sobie! ;
19)

Na s. tyt. nazw. aut. mylnie, właśc.: Franciszek Ksa-
wery Godebski.

BN 69866

GODECKI, Marian Bronisław (1888-1939)
O wychowaniu dzieci i kształceniu siebie : po-
gadanka wygłoszona z ramienia Kursów dla Do-
rosłych st. m. Warszawy na pierwszym zebraniu
Koła Rodzicielskiego przy jednej ze szkół począt-
kowych w Warszawie / M. B. Godecki. – War-
szawa : [s.n.], 1919 (Warszawa : W. Łazarski). –
[2], 25 s. ; 16 cm.

BUW 69867

GODECKI, Marian Bronisław (1888-1939)
Odczyty popularne dla dorosłych : organizowa-
nie, opracowywanie i wygłaszanie / Marjan Bro-
nisław Godecki. – Wyd. 2 przejrz. i rozsz. – War-
szawa : [s.n.], 1923 (Warszawa : L. Nowak). – 110,
[1] s. ; 19 cm. – (Wydawnictwo Centralnego Biura
Kursów dla Dorosłych ; nr 24)

BJ, BN, BŚ, BUW 69868

GODECKI, Marian Bronisław (1888-1939)
Odczyty popularne dla dorosłych (opracowy-
wanie i wygłaszanie - wskazówki praktyczne) /
oprac. Marjan Bronisław Godecki. – Warszawa :
skł. gł. Centralne Biuro Kursów dla Dorosłych,
1920 (Warszawa : L. Nowak). – [2], 47 s. ; 23 cm. –
(Wydawnictwo Centralnego Biura Kursów dla
Dorosłych ; nr 8)

Przedr. z: Rocznik Kursów dla Dorosłych. T. 2.
Z zapomogi Wydziału Oświaty Pozaszkolnej

MWRiOP
8000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 69869

GODECKI, Marian Bronisław (1888-1939)
Praca i wiedza : odczyt popularny, wypowie-
dziany w jednej z siedzib kursów dla dorosłych
st.m. Warszawy w dniu otwarcia „Świetlicy” dla
słuchaczów / M. B. Godecki. – Warszawa : skł.
gł. „Księg. Ludowa” J. Sikorska, 1919 (Warszawa :
Druk. Artystyczna K. Kopytowski). – 31 s. ; 15 cm.

M 1
BN, BUW 69870

GODECKI, Stanisław (1894-)
Rola nauczyciela i praca ucznia w spółdzielni
uczniowskiej / St. Godecki. – Warszawa : „Spo-
łem” Związek Spółdzielni Spożywców RP, 1938
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(Warszawa : Robotnicza Spółdzielnia Pracy Gra-
ficznej „Drukujemy”). – 21 s. ; 17 cm.

BN, BUW 69871

GODECKI, Stanisław (1894-)
Spółdzielczość w wychowaniu i nauczaniu / S.
Godecki. – Warszawa : „Społem”, 1934. – 29 s.

69872

GODECKI, Stanisław (1894-)
Zadania spółdzielni uczniowskiej / St. Godecki. –
Warszawa : „Społem” Związek Spółdz. Spożyw-
ców RP, 1937 (Warszawa : M. Arct). – 13, [1] s. ;
17 cm.

BN 69873

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Bez róż... : pieśń na jeden głos / muzykę napisał
Tomasz Godecki ; słowa J. Lemański. – [Party-
tura]. – Warszawa : Księg. i Skł. Nut S. Sadowski,
[1908] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 3 s. ;
34 cm.

Na jeden głos z tow. fort.
Znak wydaw.: S. 30 S. : kop. 30
BN 69874

GODECKI, Tomasz (1878-1957): Dzień polskiego
skauta w pieśni zob. Dzień polskiego skauta
w pieśni (opis główny ukaże się w tomie uzu-
pełnień)

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Kodeks postępowania karnego : tekst jednolity
ze zmianą numeracji / oprac. i skorowidzem
zaopatrzył Tomasz Godecki. – Wyd. 2 z doda-
niem niektórych przepisów prawnych pozosta-
łych w mocy na zasadzie przepisów wprowadza-
jących K. K. i Prawa o wykroczeniach z dnia II/VII
1932 r. (Dz. Ustaw 60/32 r. poz. 573) oraz noweli do
K. P. K. z dn. 27/VII 32 r. (Dz. Ustaw 73/32 poz. 662
83/32 poz. 725). – Warszawa : „Bibljoteka Prawni-
cza”, 1932 (Warszawa : P. Pyz). – VI, [2], 300 s. ;
15 cm.

Zł 3
BN, BŚ 69875

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Kodeks postępowania karnego : tekst obowią-
zujący od 1-go września 1932 roku z doda-
niem niektórych przepisów prawnych pozosta-
łych w mocy na zasadzie przepisów wprowadza-
jących K. K. i Prawa o wykroczeniach z dnia II/VII
1932 r. (Dz. Ustaw 60/32 r. poz. 573) oraz noweli do
K. P. K. z dn. 27/VII 32 r. (Dz. Ustaw 73/32 r. poz.
662) / oprac. i skorowidzem zaopatrzył Tomasz

Godecki. – Warszawa : „Bibljoteka Prawnicza”,
1932 (Warszawa : P. Pyz). – VI, [2], 300 s. ; 15 cm.

Zł 4
BN, BUP, BUW 69876

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Na usta me : walc z op. „Panienka ze Skätingu” /
T. Godecki. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1913]. – ? s. – (Obligato : répertoire des
danses et pièces ; nr. 45)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 95

69877

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
„Na usta me...” : walc z operetki „Panienka
ze Skätingu” / Tomasz Godecki. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [non ante 1912] (War-
szawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 5 s. : il. ; 34 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź.
Kop. 50
BN 69878

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Prawo karne : pytania egzaminacyjne z odpowie-
dziami / Tymczasowe Wyd. Wydz. III Wyszko-
lenia Komendy Głównej Policji Państwowej. –
Warszawa : Księg. F. Hoesick, 1920 (Warszawa :
„Praca”). – 22, [2] s.

Wyd. anon.
2100 egz.

69879

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Prawo karne : pytania egzaminacyjne z odpo-
wiedziami / (kurs Tomasza Godeckiego) ; Wydaw.
Wydziału III Wyszkolenia Komendy Głównej Po-
licji Państwowej. – Warszawa : [s.n.], 1920 (War-
szawa : W. Maślankiewicz). – 24 s. ; 15 cm.

BJ, BUW 69880

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Prawo karne : pytania egzaminacyjne z odpo-
wiedziami / (kurs Tomasza Godeckiego). – War-
szawa : skł. gł. Księg. F. Hoesick, 1921 (Warszawa :
W. Maślankiewicz). – 24 s. ; 15 cm.

BUW 69881

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Prawo karne : pytania egzaminacyjne z odpo-
wiedziami / (kurs Tomasza Godeckiego). – War-
szawa : skł. gł. Księg. F. Hoesick, 1922 (Warszawa :
W. Maślankiewicz). – 24 s. ; 16 cm.

304



POZ. 69893 GODEK, PIOTR

Na okł. r. wyd.: 1921.
3000 egz.
Mk 90
BJ, BN, BUW 69882

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Prawo karne : pytania egzaminacyjne z odpowie-
dziami / (kurs Tomasza Godeckiego). – Wyd. 3. –
Warszawa : skł. gł. Księg. F. Hoesick, 1923 (War-
szawa : Druk. „Współczesna”). – 24 s. ; 15 cm.

BJ, BUW 69883

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Prawo karne : pytania egzaminacyjne z odpowie-
dziami / (kurs Tomasza Godeckiego). – Wyd. 4. –
Warszawa : skł. gł. księg. F. Hoesick, 1924 (War-
szawa : B. Wierzbicki). – 25 s. ; 17 cm.

3000 egz.
BJ, BUW 69884

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Prawo karne : pytania egzaminacyjne z odpowie-
dziami / (kurs Tomasza Godeckiego). – Wyd. 5. –
Warszawa : skł. gł. Księg. F. Hoesick, 1925 (War-
szawa : Druk. „Współczesna”). – 26 s. ; 15 cm.

3000 egz.
BUW 69885

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Prawo karne materjalne (dla ziem b. Król. Kon-
gresowego) / Tomasz Godecki. – Warszawa :
Księg. F. Hoesick, 1924 (Warszawa : B. Wierzbicki).
– 80 s. ; 16 cm.

Zatwierdzona do użytku szkół policyjnych pismem
Komendanta Głównego P. P. nr 4728 z 5/IV 1924 r.

3000 egz.
Zł 2
BJ, BN, BUP, BUW 69886

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Procedura karna : pytania egzaminacyjne i odpo-
wiedzi / Tomasz Godecki. – Warszawa : F. Hoesick,
1923. – 29 s.

Gr 34
69887

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Procedura karna : pytania egzaminacyjne z od-
powiedziami / (kurs Tomasza Godeckiego). –
Wyd. 2. – Warszawa : skł. gł. Księg. F. Hoesick,
1925 (Warszawa : Druk. „Współczesna”). – 31 s. ;
15 cm.

BN, BUW 69888

GODECKI, Tomasz (1878-1957)
Tęsknota : romans-walc / słowa i muzyka T. Go-
decki. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [1913] (Warszawa : L. Biliński i W. Maślan-
kiewicz : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 4, [1] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa : wybór pieśni,
piosenek i kupletów śpiewanych na koncertach
i w teatrach ; nr 35)

Na głos z fort.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5392 W : kop. 50
BN 69889

GODEK, Piotr (1898-1976)
Ekspress Warszawa-Paryż : powieść dedek-
tywna[!] / Piotr Godek. – Warszawa : Bibljoteka
Echa Polskiego, 1934 (Warszawa : „Druk. Ban-
kowa”). – [4], 226 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Echa
Polskiego / red. i wyd. Jan Stypułkowski ; R. 4
t. 71)

Odbito z części nakł. „Bibljoteki Groszowej”.
Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
BN, BUP 69890

GODEK, Piotr (1898-1976)
Ekspress Warszawa-Paryż : powieść detektywna[!].
[T. 1] / Piotr Godek. – Warszawa : [s.n., 1934] (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – [4], 147 s. ; 18 cm. –
(Bibljoteka Literacka ; t. 67)

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
800 egz.
BUP 69891

GODEK, Piotr (1898-1976)
Ekspress Warszawa-Paryż : powieść detektywna[!].
[T. 2] / Piotr Godek. – Warszawa : [s.n., 1934] (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – S. [5], 148-226, 64 ;
18 cm. – (Bibljoteka Literacka ; t. 68)

Zawiera również: Zima 1921 ; Śmierć Goldberga ;
Oddech wiosny ; Wilk morski ; Dom na Szlezyngu /
Rafał Len.

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska. Aut.
prac współwyd. pod pseud., nazw.: Rafał Lichtenstein.

800 egz.
BUP 69892

GODEK, Piotr (1898-1976)
Indyjska trucizna : powieść / Piotr Godek. – War-
szawa : Bibljoteka Groszowa, [1932] (Warszawa :
„Druk. Bankowa”). – [4], 159 s. ; 18 cm. – (Bibljo-
teka Literacka ; t. 40)

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
BUP, BUW 69893
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GODEK, Piotr (1898-1976)
Kartel stalowy : powieść / Piotr Godek. – War-
szawa : Bibljoteka Echa Polskiego, [1933] (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – [4], 159 s. ; 18 cm. –
(Bibljoteka Echa Polskiego / red. i wyd. Jan Sty-
pułkowski ; R. 3: 1933 t. 46)

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
BUP, BUW 69894

GODEK, Piotr (1898-1976)
Miłość i trucizna : powieść / Piotr Godek. – War-
szawa : Bibljoteka Echa Polskiego, 1933 (War-
szawa : Druk. Bankowa). – [4], 232 s. ; 18 cm.
– (Bibljoteka Echa Polskiego / red. i wyd. Jan Sty-
pułkowski ; R. 3: 1933 t. 52)

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
69895

GODEK, Piotr (1898-1976)
Miłość i trucizna : powieść / Piotr Godek. – War-
szawa : Wydaw. Współczesne, [1933] (Warszawa :
„Druk. Bankowa”). – [4], 232 s. ; 20 cm. – (Cykl
Powieści Kryminalnych)

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska. Okł.
proj.: R. Na okł. tyt. serii: Książki Kryminalne.

1500 egz.
Zł 5
BN 69896

GODEK, Piotr (1898-1976)
Paryż-Warszawa / P. Godek. – Warszawa : Wy-
daw. Współczesne, [1934] (Warszawa : „Druk.
Bankowa”). – [4], 226 s. ; 20 cm. – (Cykl Powie-
ści Kryminalnych)

Powieść.
Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska. Na

okł. tyt. serii: Książki Kryminalne.
BJ, BN 69897

GODEK, Piotr (1898-1976)
Pocałunek śmierci / P. Godek. – Warszawa : Wy-
daw. Współczesne, [1935] (Warszawa : „Druk.
Bankowa”). – 326 s. ; 19 cm. – (Cykl Powieści Kry-
minalnych)

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska. Na
okł. tyt. serii: Książki Kryminalne.

1500 egz.
BUW 69898

GODEK, Piotr (1898-1976)
Pocałunek śmierci. T. 1-[2] / P. Godek. – War-
szawa : Bibljoteka Echa Polskiego, 1935 (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – 2 wol. (164 s. ; s. [4],
165-326) ; 18 cm. – (Bibljoteka Echa Polskiego / red.
i wyd. Jan Stypułkowski ; R. 5: 1935 t. 108-109)

Odb. w części nakł. „Wydawnictwa Współczesnego”.
Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
2500 egz.
BN 69899

GODEK, Piotr (1898-1976)
Pocałunek śmierci. T. [1]-2 / P. Godek. – Wilno : Bi-
bljoteka „Kurjera Wileńskiego”, 1935 (Warszawa :
„Druk. Bankowa”). – 2 wol. (158 ; 160 s.) ; 18 cm. –
(Bibljoteka Kurjera Wileńskiego ; 15-16)

Odb. w części nakł. „Wydawnictwa Współczesnego”.
Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
Dod. bezpł. dla prenumeratorów Kurjera Wileń-

skiego. R. 2: 1935 t. 15, 16.
2900 egz. (t. 1), 2800 egz. (t. 2).
BJ, BN, BUW 69900

GODEK, Piotr (1898-1976)
Przeklęty skarb : (powieść sensacyjna) / Piotr Go-
dek. – Warszawa : Wydaw. Współczesne, [1936]
(Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 283, [1] s. ;
18 cm. – (Cykl Powieści Kryminalnych)

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska. Na
okł. tyt. serii: Książki Kryminalne.

BUW 69901

GODEK, Piotr (1898-1976)
Przeklęty skarb : (powieść sensacyjna). T. 1-[2] /
Piotr Godek. – Łódź : Bibljoteka Echa Polskiego,
1936 (Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 2 wol.
(140 s. ; s. [6], 141-283) ; 18 cm. – (Bibljoteka
Echa Polskiego / red. Jan Stypułkowski ; R. 6: 1936
t. 119-120)

Odb. z części nakł. „Wydawnictwa Współczesnego”.
Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska. Na

okł. tyt. serii: Książki Kryminalne.
Dod. do: Echo Polskie.
BN, BUP, BUW 69902

GODEK, Piotr (1898-1976)
Przepowiednia cyganki : powieść. T. 1-[2] / Piotr
Godek. – Warszawa : Bibljoteka Echa Polskiego,
1934 (Warszawa : Druk. Bankowa). – 2 wol. (160 ;
164 s.) ; 18 cm. – (Bibljoteka Echa Polskiego / red.
i wyd. Jan Stypułkowski ; R. 4: 1934 t. 88-89)

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
69903

GODEK, Piotr (1898-1976)
Przepowiednia cyganki : (powieść sensacyjna) /
Piotr Godek. – Warszawa : Wydaw. Współcze-
sne, 1934 (Warszawa : Druk. Bankowa). – 164 s. ;
19 cm. – (Książki Kryminalne)

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
1000 egz.

69904
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GODEK, Piotr (1898-1976)
Tajemnica białej willi / Piotr Godek. – Warszawa :
Wydaw. Współczesne, [1936] (Warszawa : Druk.
Bankowa). – 201, [1] s. ; 18 cm. – (Cykl Powieści
Kryminalnych)

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska. Na
okł. tyt. serii: Książki Kryminalne.

69905

GODEK, Piotr (1898-1976)
Tajemnica białej willi. T. 1-[2] / Piotr Godek. –
Łódź : Bibljoteka Echa Polskiego, 1936 (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – 2 wol. (s. 141, [5],
143-201, [3] ; 205-269, [1]) ; 19 cm. – (Bibljoteka
Echa Polskiego / red. Jan Stypułkowski ; R. 6: 1936
t. 133-134)

Zawiera również: Ślady stóp w dżungli / Maugham
W. Somerset.

Odb. z części nakł. „Wydawnictwa Współczesnego”.
Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska. Na

okł. tyt. serii: Książki Kryminalne.
Dod. bezpł. do: Echo Polskie.
Zł 5
BN, BUP, BUW 69906

GODEK, Piotr (1898-1976)
Tajemniczy wynalazca : powieść / Piotr Godek. –
Warszawa : Bibljoteka Groszowa, [1932] (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – [4], 160 s. ; 19 cm. –
(Bibljoteka Literacka ; t. 39)

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
BUP 69907

GODEK, Piotr (1898-1976)
Testament amerykańskiego miljonera : powieść /
Piotr Godek. – Warszawa : Bibljoteka Echa Pol-
skiego, 1932 (Warszawa : Druk. Bankowa). – [4],
160 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Echa Polskiego ; R. 2:
1932 t. 44)

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
69908

GODEK, Piotr (1898-1976)
Testament miljonera : powieść / Piotr Godek. –
Warszawa : Bibljoteka Groszowa, [1932] (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – S. [4], 160, [2],
161-319 ; 19 cm. – (Książki Kryminalne)

Zawiera również: Kartel stalowy.
Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
1700 egz.
Zł 5
BJ, BN 69909

GODEK, Piotr (1898-1976)
Złocista jaszczurka : powieść detektywna[!] /
Piotr Godek. – Warszawa : „Sfinks”, [1930] (War-
szawa : Salezjańska Szkoła Graficzna). – 345 s. ;
18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Stefania Zofia Osińska.
BN, BUP 69910

GODFREY, H.
Pas de quatre / H. Godfrey. – [Varsovie] :
„Varšavskoe Muzykal’noe Izdat".”, [ca 1901]
(Vil’na : I. Ì. Pirožnikov). – 3 s. ; 35 cm. – (Edition
Musicale de Varsovie) (Danses en Vogue pour le
Piano ; nr. 20)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: V. M. I. : kop. 20
BN 69911

PERVAJA GODIČNAJA vystavka chudožestv v
1904 g. zob. Pierwsza doroczna wystawa sztuk
polskich w r. 1904

Godičnoe Sobraǹıe Ispolnitel’nago Komiteta
i Komiteta Prodolžeǹıja Stokgol’mskoj Vsemı̀rnoj
Konferenc̀ıi Praktičeskago Christ̀ıanstva 5-9 sen-
tjabrja 1929 g. v” gorodě Èjzenachě (Germaǹıja). –
Varšava : [s.n.], 1930 (Varšava : Sinodal’naja Tip). –
55 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
BUW 69912

Godičnoe Sobraǹıe Komiteta Prodolžeǹıja Lo-
zannskoj Vsemı̀rnoj Konferenc̀ıi Věry i Cerko-
vnago Stroja v” Maloja (Engadine), v” Švejcar̀ıi,
27-30 avgusta 1929 goda. – Varšava : [s.n.], 1930
(Varšava : Sinodal’naja Tip). – 22 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
BN 69913

GODIN, Felix (ca 1864-1925)
Valse septembre / Felix Godin. – [Voix]. – Varsovie
[etc.] : E. Wende [etc., ca 1901]. – 5 s. : il. ; 33 cm.

Na fort.
Pozostali wydawcy: Łódź : L. Fischer ; Kieff : L. Idzi-

kowski ; Moscou : P. Jurgenson.
Znak wydaw.: (E 824 W) : kop. 40
BN 69914

GODKI śląskie zob. Pośpiech, Alfons: Toż

GODLEWICZ, Bronisław
Wszczepianie (transplantatio implantatio) jajni-
ków u krów / Bronisław Godlewicz ; z Zakładu
Weterynarji Roln. Uniw. Pozn. – [S.l. : s.n.], 1932
(Kępno : Druk. Spółkowa). – 37 s. : tab. ; 24 cm.

Dysertacja.
BJ, BN, BUP, BUW 69915
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GODLEWICZ, MARIAN POZ. 69916

GODLEWICZ, Marian
O ekstrakcji olejów mineralnych w niskich tem-
peraturach za pomocą krezolu w roztworze lek-
kich węglowodorów = Sur l’extraction des huil-
les minérales aux températures basses par le
crésol en solution d’hydrocarbures légers / Ma-
rian Godlewicz. – Warszawa : Chemiczny Insty-
tut Badawczy, [1939] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – S. 348-352 : tab. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1938 nr 11-12.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BJ, BN 69916

GODLEWICZ, Marian
Roztwory gazów jako nowy typ selektywnych
rozpuszczalników dla produktów naftowych /
Marjan Godlewicz. – Warszawa : [s.n.], 1936 (War-
szawa : Druk. Techniczna). – [4], 10 s. : tab., wykr. ;
28 cm.

Dysertacja.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 69917

GODLEWICZ, Marian
Roztwory gazów jako nowy typ selektywnych
rozpuszczalników dla produktów naftowych =
Solutions de gaz comme nouveau type de so-
lvants sélectifs pour les produits du pétrole /
Marjan Godlewicz, Stanisław Pilat ; Laborator-
jum Technologji Nafty Politechniki Lwowskiej. –
[Warszawa : s.n., 1935] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – S. 376-385, : tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1934 z. [10-12] jubile-
uszowy.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
50 egz.
BN 69918

GODLEWSKA, Janina (1858-1940)
Ninka / Janina Godlewska ; [okł. i il. Ireny Szu-
bertówny]. – Warszawa : skł. gł. „Dom Książki
Polskiej”, [1930] (Warszawa : „Polska Zjedno-
czona”). – 112, [1] s. : il. ; 18 cm. – (Bibljoteka
Książek Różowych ; nr 89)

BN, BUW 69919

GODLEWSKA, Ludwika (1863-1901)
Dobrane pary : powieść współczesna / Lu-
dwika Godlewska (Exterus). – Lwów : [s.n.], 1912
(Lwów : Druk. „Słowa Polskiego” pod zarz. J.
Ziembińskiego). – [6], 364, [1] s., 1 tabl. ; 18 cm. –
([Powieści i nowele] / Ludwika Godlewska ; t. 4)

Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Ludwika Go-
dlewska.

K 3.20
BJ, BUP 69920

GODLEWSKA, Ludwika (1863-1901)
Kato : powieść współczesna. Cz. 1-2 / Ludwika
Godlewska (Exterus). – Lwów : [s.n.], 1912
(Lwów : Druk. „Słowa Polskiego” pod zarz. J.
Ziembińskiego). – 2 wol. ([6], XXXI, [1], 263, [1]
s., 1 tabl. ; [4], 194, [1] s.) ; 18 cm. – (Powieści
i nowele / Ludwika Godlewska ; t. 1-2)

T. 1 zawiera również : Ludwika Godlewska<Exterus>
/ Cz. Marya Przewóska.

Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Ludwika Go-
dlewska. T. 1 zawiera również wspomnienie o Ludwice
Godlewskiej Zygmunta Wasilewskiego.

K 5.20, rb. 2
BN 69921

GODLEWSKA, Ludwika (1863-1901)
Nowele / Ludwika Godlewska (Exterus). –
Lwów : [s.n.], 1912 (Lwów : Druk. „Słowa Pol-
skiego” pod zarz. J. Ziembińskiego). – [4], 180 s. ;
18 cm. – (Powieści i nowele / Ludwika Godlew-
ska ; t. 5)

Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Ludwika Go-
dlewska.

K 2, kop. 80
BN 69922

GODLEWSKA, Ludwika (1863-1901)
Po zdrowie : powieść / Ludwika Godlewska (Exte-
rus). – Lwów : [s.n.], 1912 (Lwów : Druk. „Słowa
Polskiego” pod zarz. J. Ziembińskiego). – [4], 274,
[1] s. ; 18 cm. – (Powieści i nowele / Ludwika Go-
dlewska ; t. 3)

Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Ludwika Go-
dlewska.

K 2.60, rb. 1
BN 69923

GODLEWSKA, Ludwika (1863-1901)
W zapadłym kącie : szkic ; Adam : z teki pośmiert-
nej / Ludwika Godlewska (Exterus). – Lwów :
[s.n.], 1912 (Lwów : Druk. „Słowa Polskiego”). –
256 s. ; 18 cm. – (Powieści i nowele / Ludwika
Godlewska ; t. 6)

Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Ludwika Go-
dlewska.

K 2.60, rb. 1
69924

GODLEWSKA, Maria (1880-1945)
Urywek z mojej podróży po Polsce / Maria Go-
dlewska ; opisał Józef Jałowy. – Rzeszów : [s.n.],
1930 (Rzeszów : Druk. Udziałowa). – 22 s. ; 15 cm.

BN 69925
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POZ. 69938 GODLEWSKI, EMIL

GODLEWSKI, Antoni
L’alimentation, salubre et èconomique / Antoni
Godlewski. – Paris : Maloine, 1910. – 249 s.

69926

GODLEWSKI, Antoni
Les neurasthénies / Antoni Godlewski ; préf. du
H. Huchard. – Paris : A. Maloine, 1904. – IV, 314 s.

69927

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Chemia ogólna / wg wykładów Emila Godlew-
skiego. – Kraków : Wszechnica Jagiell., 1908. – [2],
435, [3] s. : il. ; 21 cm.

Rps powiel.
BN 69928

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Chemia rolnicza / wg wykładów Emila Go-
dlewskiego ; oprac. Jan Kołaczkowski. – Kra-
ków : „Kółko Rolników” Wszechnicy Jagielloń-
skiej, 1903. – [2], 903 s. : il., tab. ; 21 cm.

Rps powiel.
BN 69929

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Dalszy przyczynek do znajomości oddycha-
nia śródcząsteczkowego roślin / E. Godlewski
(sen.). – Kraków : Akademia Umiejętności, 1905
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 41 s. : il., tab. ;
26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 44 [i.e. Ser. 3. 1904 t. 4 dział B (og. zb. t. 44 B)].

BJ 69930

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Fizjologia roślin / wg wykładów Emila Godlew-
skiego ; oprac. Witold Staniszkis. – Wyd. 3. –
Kraków : „Kółko Rolników Wszechnicy Jagielloń-
skiej”, 1910. – [4], 299 s., 5 k. tabl. ; 28 cm.

Powiel.
BN 69931

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Fizjologia roślin / wg wykładów Emila Godlew-
skiego ; oprac. Witold Staniszkis. – [Kraków] :
„Kółko Rolników Wszechnicy Jagiellońskiej”,
1921 ([Warszawa] : „Saturn”). – 424 s. ; 25 cm. –
(Wydawnictwo Sekcji Skryptów „Koła Rolni-
ków” Zrzeszenia Słuchaczów Wyższej Szkoły
Rolniczej)

Powiel.
BN 69932

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Myśli przewodnie fizjologji roślin. T. 1 / Emil Go-
dlewski. – Warszawa : Wydaw. Kasy Pomocy dla
Osób Pracujących na Polu Naukowem im. J. Mia-
nowskiego, 1923 (Kraków : W. L. Anczyc). – XIV,
[2], 366 s. : il. ; 23 cm.

Przedmowa / Michał Korczewski.
Zawiera także wstęp Emila Godlewskiego (syna).
Staraniem red. Poradnika dla Samouków
5300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69933

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Myśli przewodnie fizjologji roślin. T. 2 / Emil
Godlewski. – Warszawa : Kasa im. J. Mianow-
skiego. Instytut Popierania Nauki, 1933 (War-
szawa : Druk. Wydaw. Kasa im. J. Mianowskiego.
Instytut Popierania Nauki). – XIII, [3], 227 s. : il. ;
23 cm.

Staraniem red. Poradnika dla Samouków
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 69934

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
O naukowych potrzebach polskiego rolnictwa :
odczyt wypowiedziany dnia 4 kwietnia na Wal-
nem Zgromadzeniu Towarzystwa Rolniczego
Krakowskiego / Emil Godlewski. – Kraków : [s.n.],
1906 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiell. pod zarz. J.
Filipowskiego). – [2], 27 s. ; 22 cm.

Osobne odb.: Tygodnik Rolniczy.
BJ, BN, BUP 69935

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
O powstawaniu materyi białkowatych w rośli-
nie / E. Godlewski. – [Kraków : s.n., 1903]. – 79 s.

Odb.: Rozprawy Wydz[iału] Mat[ematyczno]-Przy-
r[odniczego Akademii Umiejętności]. Ser. B. 1903 t. 43
[i.e. Ser. 3. T. 3 dział B (og. zb. t. 43 B)].

69936

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
O śródcząsteczkowem oddychaniu nasion po-
grążonych w wodzie i tworzeniu się w nich alko-
holu / Emil Godlewski, Ferdynand Edward Polze-
niusz. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1901
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 80 s. : il., tab. ;
25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydz[iału] Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 41 [i.e. Ser. 3. T. 1 dział B (og. zb. t. 41 B)].

BJ, BN 69937

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
O śródcząsteczkowem oddychaniu nasion po-
grążonych w wodzie i tworzeniu się w nich alko-
holu = Über die intramoleculare Athmung von
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GODLEWSKI, EMIL POZ. 69938

in Wasser gebrachten Samen und über die da-
bei stattfindende Alkoholbildung / E. Godlewski
(sen), F. Polzeniusz. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1901 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1],
80, 227-276, : il., tab. ; 25 cm.

Współwyd. z: Ueber die intramoleculare Athmung
von in Wasser gebrachten Samen und über die da-
bei stattfindende Alkoholbildung = O śródcząstkowem
oddychaniu nasion pogrążonych w wodzie i tworze-
niu się w nich alkoholu = Sur la respiration des graines
placées dans de l’eau et sur la production de l’alcool
pendant la respiration / Godlewski E., Polzeniusz F. -
Extr. Bulletin de l’Académie des Sciences de Cracovie.
Cl. des Sciences Mathématiques et Naturelles avril 1901.

BN 69938

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
O wpływie nawozów potasowych na wysokość
i skład plonów różnych roślin uprawnych =
(Sur l’influence des engrais potassiques sur le
développement et la composition chimique de
diffèrentes plantes cultivées) / podał Emil Go-
dlewski ; (z Wydziału Rolniczego). – [S.l. : s.n.,
1922]. – S. 159-268 : tab. ; 24 cm.

Na podstawie doświadczeń i analiz dokonanych
w Zakładzie Uprawy Roślin Studjum Rolniczego Uniw.
Jagiellońskiego.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. [Kraków]
1922 t. 3 cz. A.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Uchwałą Rady Naukowej z d. 29 VIII 1922 r. praca

niniejsza drukowana jest częściowo z odsetków od za-
pisu p. Eugenji Kępalskiej

BN 69939

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Pisma Emila Godlewskiego starszego. T. 1,
(1870-1890) / pod red. Władysława Vorbrodta ;
Polska Akademja Umiejętności. – Kraków : Aka-
demja Umiejętności, 1930 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego). – VIII, 598, [1] s., 2
tabl. : tab. ; 26 cm.

Tyt. równol.: Oeuvres d’Emile Godlewski.
Tekst pol., fr. i niem.
Bibliogr.
Zasiłkiem Fuduszu im. W. J. Fedorowicza
600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69940

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Pisma Emila Godlewskiego starszego. T. 2,
(1891-1910) / pod red. Władysława Vorbrodta ;

Polska Akademja Umiejętności. – Kraków : Aka-
demja Umiejętności, 1935 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego). – [4], 774, [1] s. : il.,
tab., wykr. ; 26 cm.

Tyt. równol.: Oeuvres d’Emile Godlewski.
Tekst pol., fr. i niem.
Zasiłkiem Funduszu im. W. J. Fedorowicza
600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69941

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Pisma Emila Godlewskiego starszego. T. 3, Prace
naukowe z lat 1911-1927, różne z lat 1877-1926 /
pod red. Władysława Vorbrodta ; Polska Aka-
demja Umiejętności. – Kraków : Akademja Umie-
jętności, 1937 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego). – [4], 520, [1] s. : pl., tab. ; 26 cm.

Tyt. równol.: Oeuvres d’Emile Godlewski.
Tekst pol., fr. i niem.
Bibliogr.
Zasiłkiem Funduszu im. W. J. Fedorowicza
600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69942

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Pogadanka o pokarmach roślinnych i nawozach
sztucznych / napisał Emil Godlewski. – Wyd. 2
powiększ. – Kraków : Księg. Ludowa K. Wojnar,
1906 (Kraków : W. Kornecki i K. Wojnar). – 112 s. ;
17 cm. – (Wydawnictwo [Groszowe] im[ienia] Ta-
deusza Kościuszki. [Seria 2] ; R. 12 nr 34)

Hal. 50
BJ, BN, BUP 69943

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Pogadanka o pokarmach roślinnych i o sztucz-
nych nawozach / napisał Emil Godlewski. – Kra-
ków : Księg. K. Wojnar, 1900 (Kraków : Druk. Ja-
giellońska pod zarz. L. K. Górskiego). – 128 s. ;
15 cm. – ([Wydawnictwo Groszowe imienia Ta-
deusza Kościuszki. Seria 2 ; R. 8 ks. 34])

Zawiera również: Uwagi o obchodzeniu się z obor-
nikiem / Dr. J. P.

Na okł. r. wyd.: 1901 oraz Nowa Druk. Jagiellońska
pod zarz. L. K. Górskiego.

BJ, BN 69944

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Pogadanka o pokarmach roślinnych i o sztucz-
nych nawozach / napisał Emil Godlewski. – Tys.
526-528. – Kraków : Księg. K. Wojnar, 1900 (Kra-
ków : Druk. Jagiellońska pod zarz. L. K. Gór-
skiego). – 119 s. ; 15 cm. – (Wydawnictwo Gro-
szowe imienia Tadeusza Kościuszki. Serya 2 ; R.
8 ks. 34)
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POZ. 69954 GODLEWSKI, EMIL

Tyt. okł.: Pogadanka o pokarmach roślinnych i na-
wozach sztucznych. Na okł. r. wyd.: 1901 oraz Nowa
Druk. Jagiellońska pod zarz. L. K. Górskiego.

Hal. 50
BJ 69945

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Pogadanki o pokarmach roślinnych i o nawozach
sztucznych / Emil Godlewski. – Kraków : M. Skul-
ska, 1925. – 112 s.

Gr 30
69946

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Prace Wydziału Rolniczego Instytutu Nauko-
wego w Puławach za lata 1920-1925 = Travaux
de la section de Chimie Agricole de l’Institut à
Pulawy en 1920-1925 / Emil Godlewski. – Kra-
ków : [s.n.] ; Puławy : Państ. Instytut Nauk. Go-
spod. Wiejsk., 1926 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
S. 451-462 : pl. ; 24 cm.

(Nadb.: Pamiętnik Państ[wowego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. 1926 t. 7
cz. A).

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 69947

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Prof. Dr. Edward Janczewski : wspomnienie po-
śmiertne / Emil Godlewski. – Kraków : Tow. dla
Popierania Polskiej Nauki Rolnictwa, 1923 (Kra-
ków : Krakowska Druk. Nakładowa). – [2], XIV s. ;
23 cm.

Odb.: Rocznik Nauk Rolniczych. [1923] t. 8 z. 2.
Opis wg okł.
BJ, BN 69948

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Über anaerobe Eiweisszersetzung und intramo-
lekulare Atmung in den Pflanzen / E. Godlew-
ski (sen). – Cracovie : Academia Litterarum Cra-
coviensis, 1911 (Cracovie : Impr. de l’Université
pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [2], 623-717 : tab.,
wykr. ; 23 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles. 1911
octobre.

Tyt. równol.: O anareobicznym rozkładzie materyi
białkowych w roślinach i oddychaniu śródcząstkowem.

BJ 69949

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Ueber das Nährstoffbedürfnis einiger Cultur-
pflanzen und über die Abhängigkeit der Zusam-
mensetzung der geernteten Pflanzensubstanz
von der chemischen Beschaffenheit des Bodens /
unter Benützung der von Czarnomski eingeleite-
ten Versuche bearb. von E. Godlewski. – [S.l. : s.n.,
1901] (Wien : K. u. k. Hofbuchdr. C. Fromme). –
58 s. : tab. ; 23 cm.

Mittheilung des Agriculturchemischen Institutes der
Universität Krakau.

S.-Dr.: Zeitschrift für das Landwirtschaftliche Ver-
suchswesen in Oesterreich. [Wien] 1901.

Opis wg okł.
BJ 69950

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Ein weiterer Beitrag zur Kenntnis der intramo-
lekularen Atmung der Pflanzen / Emil Godlew-
ski. – Cracovie : Academia Litterarum Cracovien-
sis, 1904 (Cracovie : Impr. de l’Université). – S. [2],
115-158 : tab. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe de Sciences Mathématiques
et Naturelles. 1904 mars.

Tyt. równol.: Dalszy przyczynek do znajomości od-
dychania śródcząstkeczkowego roślin = (Nouvelle con-
tribution à l’étude de la respiration intramoléculaire des
plantes).

BJ 69951

GODLEWSKI, Emil (1847-1930 ; sen.)
Wymagania pokarmowe niektórych roślin go-
spodarskich / Emil Godlewski, Stefan Jentys. –
Kraków : [s.n.], 1903 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
[2], 86 s. : tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Rocznik Nauk Rolniczych. T. 1.
BJ 69952

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
[Allgemeine Vererbungslehre / E. Godlewski
jun.]. – [S.l. : s.n., 1912]. – S. [1], 176-183 ; 23 cm.

[S.-Abdr.]: Archiv für Entwickelungsmechanik der
Organismen. [Leipzig] 1912 Bd. 34 H. 1.

Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg
nagł.

Rec.: Allgemeine Vererbungslehre / Valentin Häcker. -
Braunschweig, [1912].

BJ 69953

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Badania nad istotą podniety zjawisk regene-
racyjnych i ich hamowaniem = Recherches
expérimentales sur la nature de la stimula-
tion de la régénération et sur l’inhibition de
ce phénomène / E. Godlewski iun. ; (Institut
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d’Embryologie et de Biologie de l’Universté Ja-
gellone á Cracovie). – Varsovie : L’Institut Nencki
Soc. Sci. Vars., [1928] (Varsovie : „J. Cotty”). – 39,
[1] s., 4 tabl. ; 23 cm. – (Acta Biologiae Experimen-
talis ; 1928 vol. 1 nr. 1)

Opis wg okł.
Tekst częściowo fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 69954

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Bemerkungen zu der Arbeit von H. H. Newman:
„Further studies of the process of heredity in Fun-
dulus hybrids” / Emil Godlewski. – Leipzig : W.
Engelmann, 1910 (Leipzig : Breitkopf & Härtel). –
S. 335-338 ; 23 cm.

S.-Dr.: Archiv für Entwicklungsmechanik der Orga-
nismen. 1910 Bd. 31 H. 2.

Opis wg okł.
Rec.: Further studies of the process of heredity in

Fundulus hybrids / Horatio Hackett Newman. - Phila-
delphia, 1910. - (Journal of Experimental Zoology ; 1910
nr 8).

BJ 69955

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Bemerkungen zu der Notiz E. Bataillons: Sur
l’évolution de la fonction respiratoire chez les
oeufs d’Amphibiens / E. Godlewski jun. – Leip-
zig : W. Engelmann, 1901. – S. 305-306 ; 23 cm.

Sep.-Abdr.: Archiv für Entwicklungsmechanik der
Organismen. 1901 Bd. 12 H. 2.

Opis wg okł.
Rec.: Sur l’évolution de la fonction respiratoire chez

les oeufs d’Amphibiens / Eugene Bataillon. - Berlin ; He-
idelberg, 1901. - (Development Genes and Evolution ;
1901 vol. 12 nr 2).

BJ, BN 69956

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Biologja : skrypt według wykł. Godlewskiego. –
Kraków : nakł. i dr. Tow. Bibljoteki i Bratniej Po-
mocy Medyków UJ, 1926. – 142 s. ; 22 cm.

Wydane z zasiłku Departamentu Nauki i Szkół Wyż-
szych Ministerstwa WRiOP

BJ, BN, BUP 69957

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
La corrélation plasmonucléaire et la matière vi-
vante / Emile Godlewski fils ; [Société de Biolo-
gie, fondée en 1849]. – Paris : Masson : Libr. de
l’Académie de Médecine, 1925 (Paris : A. Davy). –
16 s. ; 24 cm.

Réunion pléniére tenue le 24 avril 1925 par la Société
et ses filiales: les Sociétés de Biologie de Bordeaux, [etc.].

Opis wg nagł.
BJ, BN 69958

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
La croissance ontogénétique et la croissance
régénérative chez l’axolotl / par E. Godlewski et I.
Latinik. – Cracovie : Polska Akademja Umiejęt-
ności, 1930 (Cracovie : Impr. de l’Université pod
zarz. J. Filipowskiego). – S. 79-105 : il., tab. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polonai-
se des Sciences et des Lettres. Cl[asse] des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. 1930 (2).

Tyt. równol.: Wzrost ontogenetyczny a regenera-
cyjny u axolotla. Opis wg okł.

BJ, BN 69959

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Człowiek i jego świat zewnętrzny : wykład inau-
guracyjny, wygłoszony przy otwarciu Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego, dnia 12 października 1935 r. /
Emil Godlewski. – Kraków : [s.n.], 1936 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). – 27 s. ;
22 cm.

Osobne odb.: Kronika Uniw[ersytetu] Jagiell[ońskie-
go] za rok 1934/35.

BJ, BN, BUP, BUW 69960

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Doświadczalne badania nad wpływem układu
nerwowego na regeneracyę / E. Godlewski
(jun.). – Kraków : Akademia Umiejętności, 1905
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 13 s., 2 tabl. :
il. ; 24 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego. Ser. B. T. 44 [i.e. Ser. 3. 1904 t. 4 dział B
(og. zb. t. 44 B)].

Bibliogr.
BJ, BN 69961

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Działalność księcia metropolity Adama Stefana
Sapiehy w okresie wielkiej wojny / Emil Godlew-
ski. – Kraków : [s.n.], 1937 (Kraków : Druk. Polska
F. Zemanek). – 21 s. : il. ; 25 cm.

BN 69962

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Działalność Naczelnego Nadzwyczajnego Komi-
sarjatu do spraw walki z epidemjami w roku 1920
i w pierwszem półroczu 1921 r. / Emil Godlew-
ski, Zygmunt Schinzel. – Warszawa : [s.n.], 1922
(Warszawa : K. Kowalewski). – S. 669-822, [2], 10
k. map, 9 k. pl., 19 k. tab., 9 k. tabl., 3 k. wykr. :
tab. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Epidemjologiczny.
Opis wg okł.
BJ, BN 69963
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GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Der Einfluss des Zentralnervensystems auf die
Regeneration bei Tritonen / E. Godlewski. – [S.l. :
s.n., 1905]. – S. 235-238 : il. ; 25 cm.

Extr.: Comptes Rendus du 6me Congrès Internatio-
nal de Zoologie. Session de Berne. 1904.

Opis wg okł.
BJ, BN 69964

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
[Einführung in die Vererbungswissenschaft] /
Emil Godlewski jun. – [S.l. : s.n., 1912]. – S.
548-555 ; 24 cm.

[S.-Abdr.]: Archiv für Entwicklungsmechanik der Or-
ganismen. [Leipzig] 1912 Bd. 34 H. 3.

Tyt. sfingowany. Opis wg nagł.
Rec.: Einführung in die Vererbungswissenschaft : in

20 Vorlesungen für Studierente, Ärzte, Züchter / Ri-
chard Goldschmidt. - Leipzig, 1911.

BJ, BUW 69965

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Der Eireifungsprozess im Lichte der Untersu-
chung der Kernplasmarelation bei Echinoder-
menkeimen / Emil Godlewski jun. – Berlin : J.
Springer, 1918 (Leipzig : Breitkopf und Härtel). –
S. 499-529 : tab. ; 23 cm.

S.-Dr.: Archiv für Entwicklungsmechanik der Orga-
nismen. 1918 Bd. 44 H. 3/4.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 69966

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Embrjologja zwierząt kręgowych ze szczególnem
uwzględnieniem człowieka : część ogólna / Emil
Godlewski. – Lwów ; Warszawa : Książnica Polska
Towarzystwa Naucz. Szkół Średnich i Wyższych,
1924 (Kraków : W. L. Anczyc). – XI, [1], 416 s., 1
k. tabl. : il. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Lekarskie
Książnicy Polskiej TNSW)

Zł 13.50
BJ, BN, BUP, BUW 69967

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Die Entwicklung des Skelet- und Herzmuskelge-
webes der Säugethiere / E. Godlewski jr. – Craco-
vie : [s.n.], 1901 (Cracovie : Impr. de l’Université
Jagellone : Lith[ogr.] Kranikowski). – S. [2],
353-358, 2 tabl. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Cl[asse] des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1901 octobre.

Tyt. równol.: O rozwoju tkanki mięsnej w mię-
śniach szkieletowych i w sercu zwierząt ssących =

(Développement du tissu musculaire des muscles du
corps et du coeur des mammifères).

BJ, BN 69968

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Fizyologia narządu płciowego męzkiego / E. Go-
dlewski (iun.). – Kraków : [s.n.], 1915 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 32 s. : il. ; 26 cm.

Osobne odb.: Fizyologia człowieka. T. 2. - [War-
szawa], 1915.

BJ, BN, BUP 69969

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
[Die Gestaltungsvorgänge der in verschiedenen
Entwicklungsstadien centrifugierten Froschkei-
me / E. Godlewski]. – [S.l. : s.n., 1909]. – S. 157-162 ;
23 cm.

[S.-Abdr.]: Archiv für Entwickelungsmechanik der
Organismen. [Leipzig] 1909 Bd. 28 H. 1.

Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg
nagł.

Rec.: Die Gestaltungsvorgänge der in verschiede-
nen Entwicklungsstadien centrifugierten Froschkeime /
Bronisława Konopacka ; (aus der Embryologischen Ab-
teilung des Anatomischen Instituts in Krakau). - Cra-
covie, 1908). - (Bulletin de l’Académie des Sciences de
Cracovie ; 1908 juillet).

BJ 69970

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
L’hérédité dans les cellules végétatives au cours
de la régénération chez l’axolotl = Dziedziczność
w komórkach wegetatywnych w czasie regenera-
cji u axolotla / note préliminaire de E. Godlewski.
– [S.l. : s.n., 1922]. – S. 93-100, 1 tabl. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polonai-
se des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Science Naturel-
les. [Cracovie] 1922 janvier-juillet.

Opis wg nagł.
BJ, BN 69971

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Die Hybridisation der Echinideen- und Crino-
ideenfamilie / E. Godlewski jun. – Cracovie : Aca-
demia Litterarum Cracoviensis, 1905 (Cracovie :
Impr. de l’Université). – S. [2], 501-506, ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1905 juillet.

Tyt. równol.: Skrzyżowanie jeżowców z liliowcami =
Sur l’hybridation des echinides avec la comatule.

BJ 69972
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GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
L’inhibition réciproque de l’aptitude à féconder
de spermes d’espèces éloignées comme consé-
quence de l’agglutination des spermatozöıdes
/ Émile Godlewski (jun.). – Liège : [s.n.], 1926
(Liège : H. Vaillant-Carmanne). – 40 s. : il. ; 24 cm.

Extr.: Archives de Biologie. 1926 t. 36.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 69973

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Jeszcze w sprawie szerzenia się jaglicy / Emil Go-
dlewski, Kazimierz Majewski. – [S.l. : s.n., 1938]. –
4 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 17:
1938 nr 2.

Opis wg nagł.
BN 69974

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Kernplasmarelation bei der Eireifung und in
den ersten Entwickelungsphasen der Echinoder-
menkeime / E. Godlewski. – Cracovie : Aka-
demia Umiejętności, 1917 (Cracovie : Impr. de
l’Université pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [2],
102-113, ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Cl[asse] des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Natureles. 1917
avril-juin.

Tyt. równol.: Plazma i jądro w okresach dojrzewania
i początku rozwoju zarodków szkarłupni.

BJ, BN 69975

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Klęska grożąca z powodu ogromnego rozsze-
rzania epidemii jaglicy : konieczność pomocy
państwowej w jej energiczniejszym zwalczaniu /
E. Godlewski, K. Majewski. – [S.l. : s.n., 1937]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 16:
1937 nr 16.

Opis wg nagł.
BN 69976

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
[Merokinesis, ein neuer Kernteilungsmodus / E.
Godlewski jun.]. – [S.l. : s.n., 1911]. – S. 805-809 ;
23 cm.

Zawiera trzy recenzje autora.
[S.-Dr.]: Archiv für Entwicklungsmechanik

der Organismen. [Leipzig] 1911 Bd. 31 H. 4.
Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.

Rec.: Merokinesis, ein neuer Kernteilungsmodus /
Enzio Reuter. - Helsingfors, 1910. - (Acta Societatis
Scientiarum Fennicae ; 1910 T. 37 Nr 7).

Rec.: Über den Einfluss der Konzentration der Hy-
droxylionen in einer Chlornatriumlösung auf die rela-
tive entgiftende Wirkung von Kalium und Calcium /
Jacques Loeb. - Berlin, 1910. - (Biochemische Zeitschrif-
tung ; 1910 Bd. 28).

Rec.: Die Hemmung verschiedener Giftwirkungen
auf das befruchtete Seeigelei durch Hemmung der
Oxydationen in demselben / Jacques Loeb. - Berlin,
1910. - (Biochemische Zeitschriftung ; 1910 Bd. 29).

BJ 69977

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
[Die Mneme als erhaltendes Prinzip im Wechsel
des organischen Geschehens / Emil Godlewski
jun.]. – 2. verb. Aufl. – [Leipzig : s.n., 1908]. – S.
188-194 ; 23 cm.

[S.-Dr.: Archiv für Entwicklungsmechanik der Orga-
nismen. Leipzig 1908 Bd. 26 H. 1].

Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg
nagł.

Rec.: Die Mneme als erhaltendes Prinzip im Wechsel
des organischen Geschehens / Richard Semon. - Leip-
zig, [1904].

BJ 69978

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Nouvelles recherches sur l’hétéroagglutination
des spermatozöıdes et sur l’action d’extraits de
cellules sexuelles d’espèces étrangères / Emile
Godlewski. – Liège : H. Vaillant-Carmanne, 1934
(Liège : Impr. de l’Académie). – 73 s. : il. ; 25 cm.

Extr.: Archives de Biologie. [1934] t. 45 fasc. 4.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 69979

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Physiologie der Zeugung / E. Godlewski jun. –
[S.l. : s.n., 1914]. – S. 457-1022, 1 tabl. : il. ; 24 cm.

Abdr.: Handbuch der Vergleichenden Physiologie.
Bd. 3 [H.] 2. - Jena, [1914].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 69980

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Plasma und Kernsubstanz im Epithelgewebe bei
der Regeneration der Amphibien : Beitrag zur
Analyse der Regenerationserscheinungen / Emil
Godlewski jun. – Leipzig : W. Engelmann, 1910
(Leipzig : Breitkopf und Härtel). – S. 81-100, 1
tabl. : il. ; 23 cm.

S.-Dr.: Archiv für Entwicklungsmechanik der Orga-
nismen. XXX. (Fest-) Bd. für Prof. Roux. T. 2. - Halle a/S,
1910.

Opis wg okł.
BN, BUP 69981
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GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Plasma und Kernsubstanz in der normalen
und der durch äussere Faktoren veränderten
Entwicklung der Echiniden / Emil Godlewski
jun. ; aus der Embryologischen Abteilung des
Anatomischen Instituts der Jagellonischen Uni-
versität in Krakau. – Leipzig : W. Engelmann, 1908
(Leipzig : Breitkopf und Härtel). – S. [2], 279-328,
4 tabl. : il., tab. ; 23 cm.

Vorgetragen in der Sitzung der Akademie der
Wissenschaften in Krakau am 9 Juli 1907.

S.-Dr.: Archiv für Entwicklungsmechanik der Orga-
nismen. 1908 Bd. 26 H. 2.

Bibliogr.
69982

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Plazma i jądro w początkowych okresach roz-
woju embryonalnego / E. Godlewski. – Kraków :
Akademia Umiejętności, 1917 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – S. [2], 43 : tab. ; 24 cm.

Rzecz przedstawiona na posiedzeniu Wydziału
Matem.-Przyrodniczego dnia 2 kwietnia 1917 roku, wy-
konana z pomocą środków nabytych z zasiłku fundu-
szu im. św. Stanisława Konstaneckiego.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 57 [i.e. Ser. 3. T. 17 dział B (og. zb. t. 57 B)].

BJ 69983

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Początkowy okres rozwoju tkanki mięsnej prąż-
kowanej zwierząt kręgowych : (tymczasowe do-
niesienie) / Emil Godlewski jun. – Kraków : Aka-
demia Umiejętności, 1901 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego : Lith[ogr.] C. Krapf). – 16 s., 1 tabl. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydz[iału] Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 41 [i.e. Ser. 3. T. 1 dział B (og. zb. t. 41 B)].

Hal. 60
BN 69984

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Pogląd na właściwości twórcze żywej materyi /
Emil Godlewski. – [S.l. : s.n., 1914]. – 6 s. ; 29 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. Poznań R. 26: [1914] z. 3.
Opis wg nagł.
BJ 69985

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Poglądy na powstawanie płci : z cyklu wykładów
o dziedziczności wygłoszonych w Uniw. Jagiel-
lońskim w ciągu zimowego półrocza 1902/1903 r. /

Emil Godlewski. – Warszawa : [s.n., 1903] (War-
szawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – [4], 40 s. ;
22 cm.

Odb.: Wszechświat.
BJ, BUW 69986

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Problem der Entwicklungserregung : Reifung
und physiologische Eigenschaften der Gesch-
lechtselemente, Physiologie der Befruchtung,
Bastardierung, Polyspermie / E. Godlewski. –
[S.l. : s.n., 1926]. – S. 108-155 : il. ; 25 cm.

S.-Dr.: Handbuch der normalen und pathologischen
Physiologie. Bd. 14 T. 1 H. 1-2. - Berlin, [1926].

Opis wg okł.
BJ 69987

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Prof. dr Adam Bochenek / [Emil Godlewski]. –
Kraków : [s.n.], 1913 (Kraków : Druk. Uniw. Ja-
giell. pod zarz. J. Filipowskiego). – 3 s. ; 33 cm.

Osobne odb. : Przegląd Lekarski. 1913 nr 22.
Zawiera m.in. bibliografię prac Adama Bochenka.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 69988

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Regeneracya tabularii / E. Godlewski jun. – Kra-
ków : Akademia Umiejętności, 1902 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 17 s. : il. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 42 [i.e. Ser. 3. T. 2 dział B (og. zb. t. 42 B)].

Bibliogr.
Hal. 40
BJ, BN 69989

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Regeneration in tubularia after longitudinal split-
ting : preliminary communication / by E. Godlew-
ski Jr. ; [Zoological Station, Napoli]. – Cracovie :
Academia Litterarum Cracoviensis, 1902 (Craco-
vie : Impr. de l’Université). – S. [2], 387-396 : il. ;
25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1902 juillet.

Tyt. równol.: O regeneracyi tubularyj = (Sur la
régénération des tubularia).

BJ 69990

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Rozwój tkanki mięsnej w mięśniach szkieleto-
wych i w sercu zwierząt ssących / E. Godlew-
ski jun. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1901
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
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pod zarz. J. Filipowskiego : lit[ogr.] K. Kranikow-
ski). – 49 s., 2 tabl. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 41 [i.e. Ser. 3. T. 1 dział B (og. zb. t. 41 B)].

Bibliogr.
Kor. 2
BJ, BN 69991

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Starość i śmierć jako zjawiska biologiczne : (wy-
kład, wygłoszony na II posiedzeniu ogólnem XIII
Zjazdu Lekarzy i Przyrodników Polskich w Wil-
nie, dnia 27 września 1929, w obecności Pana Pre-
zydenta Rzeczypospolitej Polskiej prof. dra Igna-
cego Mościckiego) / Emil Godlewski. – [Wilno :
s.n., 1929] (Wilno : „Znicz”). – 16 s. ; 23 cm.

Opis wg nagł.
BJ, BN 69992

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
[Studien über die Bestimmung des weiblichen
Geschlechts / E. Godlewski jun.]. – [S.l. : s.n.,
1910]. – S. 367-370 ; 23 cm.

[S.-Abdr.]: Archiv für Entwicklungsmechanik der Or-
ganismen. [Leipzig] 1910 Bd. 29 H. 2.

Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg
nagł.

Rec.: Studien über die Bestimmung des weiblichen
Geschlechts / Achille Russo. - Jena, 1909.

BJ 69993

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Studien über die Entwicklungserregung / Emil
Godlewski jun. ; [(aus der Embryologischen Ab-
teilung des Anatomischen Instituts der Jagello-
nischen Universität in Krakau)]. – Leipzig : W.
Engelmann, 1911 (Leipzig : Breitkopf & Härtel). –
S. [2], 197-254, 6 tabl. : il. ; 23 cm.

Zawiera: 1. Kombination der heterogenen Be-
fruchtung mit der künstlichen Parthenogenese ;
2. Antagonismus der Einwirkung des Spermas von
verschiedenen Tierklassen.

S.-Dr.: Archiv für Entwicklungsmechanik der Orga-
nismen. 1911 Bd. 33 H. 1, 2.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 69994

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Sur les stimulus de la régénération / E. Godlewski
jr. – Cracovie : [s.n.], 1928 (Cracovie : Impr. de
l’Université ). – S. 823-825 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polonai-
se des Sciences et des Lettres. Cl[asse] des Sciences

Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. 1927.

Tyt. równol.: O podniecie do regeneracji. Opis wg
okł.

BJ, BN 69995

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Transformation des Protoplasmas in Kernsubs-
tanz während der normalen und der künstlich
veränderten Entwicklung der Echiniden / E.
Godlewski jun. – Cracovie : Academia Litte-
rarum Cracoviensis, 1908 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. [2], 522-526 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1908 juin.

Tyt. równol.: Tworzenie się substancyi jądrowej
z substancyi plazmatycznej w czasie normalnego
i zmienionego sztucznie rozwoju jeżowców.

BJ 69996

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Troska o młode pokolenie / Emil Godlewski. –
Kraków : [s.n.], 1937 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego). – S. 134-144 ; 24 cm.

Osobne odb.: Nauka a obrona państwa. - [Kraków,
1937].

Opis wg okł.
BN, BUP 69997

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Twórczość w przyrodzie : rzecz czytana na pu-
blicznem posiedzeniu Pol. Akad. Umiej. w dniu
18 czerwca 1924 / Emil Godlewski jun. – Kraków :
Polska Akademja Umiejętności, 1924 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). – 24 s. ;
21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 69998

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Über den Einfluss des Spermas der Annelide
Chaetopterus auf die Echinideneier und über
die antaginistische Wirkung des Spermas frem-
der Tierklassen auf die Befruchtungsfähigkeit der
Geschlechtselemente : vorläufige Mitteilung / E.
Godlewski. – Cracovie : Akademia Umiejętności,
1910 (Cracovie : Impr. de l’Université pod zarz. J.
Filipowskiego, 1911). – S. [2], 796-803 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Cl[asse] des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles. 1910
décembre.
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Tyt. równol.: O wpływie spermy pierścienicy Cha-
etopterus na jaja jeżowców i o antagonistycznem dzia-
łaniu spermy obcych klas zwierzęcych na zdolność za-
płodnienia elementów płciowych : (komunikat tymcza-
sowy).

BJ, BN 69999

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Über die Agglutinationserscheinungen der Echi-
nidensamenfäden inter dem Einfluss der aus
fremdartigen Geschlechtselementen gewonne-
nen Substanzen und deren Fähigkeit die Sistie-
rung des Entwicklungsganges herbeizuführen /
E. Godlewski jr. – Cracovie : Polska Aka-
demja Umiejętności, 1930 (Cracovie : Impr. de
l’Université pod zarz. J. Filipowskiego). – S.
577-582 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polonai-
se des Sciences et des Letters. Cl[asse] des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. 1930 (2).

Tyt. równol.: O zjawiskach aglutynacji plemników
wywołanych przez substancje wydobyte z elementów
rozrodczych obcych gatunków, oraz o zdolności zatrzy-
mania biegu rozwoju przez te substancje. Opis wg okł.

BJ, BN 70000

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
[Über die bei der Vererbung blastogener und so-
matogener Eigenschaften anzunehmenden Vor-
gänge / E. Godlewski jun.]. – [S.l. : s.n., 1912]. –
S. [1], 138-141 ; 24 cm.

[S.-Abdr.]: Archiv für Entwickelungsmechanik der
Organismen. [Leipzig] 1912 Bd. 35 H. 1.

Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg
nagł.

Rec.: Über die bei der Vererbung blastogener und so-
matogener Eigenschaften anzunehmenden Vorgänge /
Wilhelm Roux. - Halle u. S., 1911. - (Verhandlungen des
Naturforschenden Vereins in Brünn ; 1911 Bd. 49).

BJ 70001

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Ueber die Entwickelung des quergestreiften mus-
kulösen Gewebes / E. Godlewski [jun.] ; aus dem
Anatomischen Institut der Universität in Mun-
chen. – Cracovie : Academia Litterarum Craco-
viensis, 1901 (Cracovie : Impr. de l’Université Ja-
gellone). – S. 146-158 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1901 mars.

Tyt. równol.: Początkowe stadya rozwoju tkanki mię-
snej = (Étude du développement des faisceaux muscu-
laires striés). Opis wg okł.

Bibliogr.
BJ 70002

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Untersuchungen über Auslösung und Hem-
mung der Regeneration beim Axolotl / E. Godlew-
ski jun. – Berlin : J. Springer, 1928. – S. 108-143 :
il. ; 23 cm.

S.-Dr.: Wilhelm Roux’ Archiv für Entwicklungsme-
chanik der Organismen. 1928 Bd. 114 H. 1.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 70003

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Untersuchungen über die Bastardierung der
Echiniden- und Crinoidenfamilie / von Emil Go-
dlewski jun. – Leipzig : W. Engelmann, 1906. – S.
579-643, [1], 2 tabl. : il., tab. ; 23 cm.

S.-Dr.: Archiv für Entwicklungsmechanik der Orga-
nismen. 1906 Bd. 20 H. 4.

Opis wg okł.
BJ, BN 70004

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Das Vererbungsproblem im Lichte der Entwick-
lungsmechanik betrachtet / Emil Godlewski
jun. – Leipzig : W. Engelmann, 1909 (Leipzig :
Breitkopf & Härtel). – [5], 301, [3] s. : il. ; 24 cm. –
(Vorträge und Aufsätze über Entwickelungsme-
chanik der Organismen / hrsg. von Wilhelm
Roux ; H. 9)

Bibliogr.
BJ, BUP 70005

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Versuche über den Einfluss des Nervensystems
auf die Regenerationserscheinungen der Mol-
che / E. Godlewski (jun). – Cracovie : Academia
Litterarum Cracoviensis, 1905 (Cracovie : Impr.
de l’Université). – S. [2], 492-505, 2 tabl. : il. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1904 décembre.

Tyt. równol.: Doświadczalne badania nad wpływem
systemu nerwowego na regeneracyą = (Recherches
expèrimentales sur l’influence du système nerveux sur
la régénération).

Bibliogr.
BJ 70006

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
W sprawie artykułu dr. Z. Bielińskiego: XV Mię-
dzynarodowy Kongres Fizjologów w Leningra-
dzie i Moskwie (Pol. Gaz. Lek. Rok XV. Nr. 4 i 5) /
[Emil Godlewski]. – [S.l. : s.n., 1936] ([Lwów : Pil-
ler-Neumann]). – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 15:
1936 nr 13.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
BJ, BN 70007
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GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Walka z jaglicą wśród dzieci i młodzieży / Emil
Godlewski jr. ; Polski Komitet Międzynarodo-
wego Kongresu Opieki nad Dzieckiem. – War-
szawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : „Druk. Kra-
jowa”). – [4], 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Opieka nad Dzieckiem. R. 6: 1928 z. 3.
Tyt. równol.: La lutte contre la trâchome parmi les

enfants et la jeunnesse.
Streszcz. fr.
Wyd. z zasiłku Ministerstwa Pracy i Opieki Społecz-

nej
BN 70008

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Z myślą o przyszłości / Emil Godlewski. – [S.l. :
s.n., 1938]. – 4 s. : il. ; 24 cm.

[Odb.: Księga jubileuszowa z okazji 75-lecia Bratniej
Pomocy Medyków Uniwersytetu Jagiellońskiego. - Kra-
ków, 1938].

BJ, BN 70009

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Z nowszych poglądów na ciągłość żywej mate-
ryi = (Neuere Anschauungen über die Konti-
nuität der lebendigen Materie) / Emil Godlew-
ski. – Lwów : [s.n.], 1912 (Lwów : I Związkowa
Druk.). – S. 229-244 ; 23 cm.

Odb.: Kosmos. [R.] 37: 1912 z. 4-6.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ, BN 70010

GODLEWSKI, Emil (1875-1944 ; jr.)
Zur Kenntnis der Regulationsvorgänge bei Tu-
bularia mesembryanthemum / Emil Godlewski
jun. ; [aus dem Anatom. Institut der Jagelloni-
schen Universität in Krakau]. – Leipzig : W. En-
gelmann, 1904. – S. 111-160, 2 tabl. : il., tab. ; 21 cm.

S.-Dr.: Archiv für Entwicklungsmechanik der Orga-
nismen. 1904 Bd. 18 H. 1.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 70011

GODLEWSKI, Franciszek Ksawery (1866-1937)
Pani Orzeszkowa : (wspomnienia) / Franciszek
Godlewski. – Warszawa : Dom Książki Polskiej,
1934 [i.e. 1933] (Warszawa : Druk. Współczesna).
– 70, [1] s., 5 tabl. ; 22 cm.

Zł 2
BN, BŚ, BUP, BUW 70012

GODLEWSKI, Franciszek Ksawery (1866-1937)
Wśród znieważanych bogów : z podróży na
Wschód / Franciszek Godlewski. – Warszawa :

Dom Książki Polskiej, 1930 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 138, [2] s. : il. ; 25 cm.

2100 egz.
BN, BŚ, BUP, KMT 70013

GODLEWSKI, Gabriel (1851-1909)
O sprawie agrarnej : odczyt dla włościan Gabry-
ela Godlewskiego wygłoszony w Miechowie d.
21 czerwca 1906 r. – Warszawa : [s.n.], 1906 (War-
szawa : L. Straszewicz). – 28 s. ; 20 cm.

Kop. 20
BN 70014

GODLEWSKI, Henryk (1886-1946)
Gimnazjum Państwowe im. Marszałka Stani-
sława Małachowskiego w Płocku : rys histo-
ryczny / napisał Henryk Godlewski. – Płock :
[s.n.], 1929 (Płock : „B-cia Detrychowie”). – 16 s. ;
19 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 70015

GODLEWSKI, Henryk (1886-1946)
Kto chce zaprowadzić w Polsce pańszczyznę? /
Stanisław Gozdawa. – Płock : Tyg. „Głos Ojczy-
zny”, 1919 (Płock : B-cia Detrychowie). – 16 s. ;
14 cm. – (Moja Książnica ; nr 1)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Henryk Godlewski.
Fen. 30
BJ, BN, BUW 70016

GODLEWSKI, Henryk (1886-1946)
Raj w Polsce czyli Podział ziemi / Stanisław
Gozdawa. – Płock : Tyg. „Głos Ojczyzny”, 1919
(Płock : B-cia Detrychowie). – 16 s. ; 14 cm. –
(Moja Książnica ; nr 2)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Henryk Godlewski.
Fen. 30
BUW 70017

GODLEWSKI, Henryk (1886-1946)
Zwyczaje prasłowiańskie w Kościele Polskim /
Stanisław Gozdawa. – Płock : [s.n.], 1919 (Płock :
B-cia Detrychowie). – 16 s., 1 tabl. ; 17 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Henryk Godlewski. Opis
wg okł.

2000 egz.
M 1
BJ, BN, BUW 70018

GODLEWSKI, Henryk (1914-1989)
Kilka obserwacyj nad mikrospopielaniem, doko-
nanych przy pomocy nowego aparatu, pozwa-
lającego na bezpośrednie śledzenie tego procesu
= Quelques observations directes de processus
microincinération, faites par un nouveau micro-
incinérateur / H. Godlewski. – Warszawa : [s.n.],
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1937 (Warszawa : J. Cotty). – S. 254-280 : il., tab.,
wykr. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. 1937 [t.] 30 [z. 4-6].

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 70019

GODLEWSKI, Henryk (1914-1989)
Quelques observations concernant la microin-
cinération effectuée à l’aide d’un dispositif no-
uveau permettant le contrôle direct de ce proces-
sus / H. Godlewski. – Lyon : Institut d’Histologie
de la Faculté de Médecine, [1938]. – S. 245-264 :
il., tab., wykr. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin d’Histologie Appliquee à la Physiologie
et à la Pathologie et de Technique Microscopique. A. 15:
1938 t. 15 nr 9.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 70020

GODLEWSKI, Jan Dionizy
O cikleně i produktach" prisoedineǹıja broma
k" pinenu i k" kamfenu / izslědovaǹıe I. Go-
dlevskogo ; iz" Laborator̀ıi Organičeskoj Chimı̀i
Varšavskago Universiteta. – Varšava : [s.n.], 1903
(Varšava : Tip. Varšavskago Učebnago Okruga). –
[4], II, 80 s. ; 24 cm.

Dysertacja.
Alf. ros.
BN 70021

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Archeologia biblijna oparta na ostatnich arche-
ologicznych odkryciach na Wschodzie. T. 1, Geo-
grafia biblijna / przez M. Godlewskiego. – War-
szawa : nakł. i własność autora, 1901 (Warszawa :
E. Skowroński). – S. 273-290, [3] : il. ; 24 cm.

Stanowi dokończenie cz. 1, która ukazywała się po-
szytami od 1899 r.

Opis wg okł.
Rb. 3
BN, BUW 70022

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Archeologia biblijna oparta na ostatnich arche-
ologicznych odkryciach na Wschodzie. T. 2 [cz.
2, Starożytności, odnoszące się do życia domo-
wego] / napisał M. Godlewski. – Warszawa : nakł.
i własność autora, 1903 (Warszawa : P. Laskauer). –
156 s. : il. ; 24 cm.

Okł. proj.: A. Brzostek.
Rb. 1.50
BJ, BN, BUW 70023

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Bojkot Żydów a Kościół / M. Godlewski. – Kra-
ków : S. Falkowski, 1913 (Kraków : Druk. Związ-
kowa). – 7 s. ; 18 cm.

Odb.: Głos Narodu. 1913 nr 63.
70024

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Bóg moja pociecha w starości : książka do nabo-
żeństwa / ułożył M. Godlewski. – Warszawa : F.
Kasprzykiewicz, 1902. – 520 s., VII, 1 tabl. ; 13 cm.

Kop. 50 (opr.)
BUW 70025

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Coup d’oeil sur l’organisation des Associations
ouvrières en Pologne / [Marcel Godlewski]. – [S.l. :
s.n., 1933] ([Warszawa] : Druk. Społeczna). – [2] s. ;
24 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 70026

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Do robotników i robotnic / M. Godlewski. – War-
szawa : wyd. autora, 1911 (Warszawa : Noskow-
ski). – 2 s.

Odezwa.
2000 egz.

70027

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Jezus, Marya, Józef : książka do nabożeństwa /
wydał M. Godlewski. – Wyd. nowe, przejrz. przez
liczne grono kapłanów. – Warszawa : [s.n.], 1901
(Warszawa : P. Laskauer : lit[ogr.] W. Główczew-
ski). – [2], 719 s., 1 tabl. : il. ; 14 cm.

Na okł. r. wyd.: 1905.
BN, BUW 70028

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Jezus, Marya, Józef : książka do nabożeństwa /
wydał Godlewski. – Wyd. nowe, przejrz. przez
liczne grono kapłanów. – [Warszawa] : skł. gł. Ad-
ministracya „Kroniki Rodzinnej”, [1902]. – 608 s.

Kop. 50 (opr. w płótno), kop. 70 (opr. w skórkę)
70029

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Jezus, Marya, Józef : książka do nabożeństwa /
M. Godlewski. – Warszawa : wyd. autora, [1910]
(Warszawa : „Wiek XX”). – 604 s.

40000 egz.
70030

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Jezus, Marya, Józef : książka do nabożeństwa /
wydał M. Godlewski. – Warszawa : Kat. Tow.
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Wyd. „Kronika Rodzinna”, [1931] (Warszawa :
Druk. DOK I). – 638 s. ; 11 cm.

70031

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Katechizm / wydał M. Godlewski. – Wyd. 2. – War-
szawa : [s.n.], 1916 (Warszawa : Druk. Społeczna
Stowarzyszenia Robotników Chrześcijańskich). –
111 s. ; 14 cm.

Kop. 20
BUW 70032

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Katechizm dla małych dzieci / wyd. M. Godlew-
ski. – Warszawa : skł. gł. Księg. „Kroniki Rodzin-
nej”, 1909. – 115 s.

Kop. 15
70033

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Kościół św. Marcina : opis historyczny / Marceli
Godlewski. – Warszawa : Sp. Wydaw. Kronika
Rodzinna, 1914 (Warszawa : Druk. Społeczna). –
32 s. : il. ; 15 cm. – (Nasze Świątynie)

Tyt. okł.: Kościół Ś-go Marcina w Warszawie.
Kop. 10
BJ, BN 70034

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
List otwarty do p. Ignacego Daszyńskiego b. wi-
ceprezydenta Rady Ministrów / M. Godlewski. –
[S.l. : s.n., 1921] ([Warszawa] : „Druk. Polska”). –
[2] s. ; 28 cm.

Zawiera również: Organ ludowy o środkach na dro-
żyznę : pracować i nie strejkować / Andrzej Średniaw-
ski.

Opis wg nagł.
BUW 70035

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Matko Boża Pocieszenia, módl się za nami! : no-
wenna i koronka do Matki Boskiej Pocieszenia
ku pożytkowi duchowemu czcicieli Maryi / uło-
żył M. Godlewski. – Warszawa : skł. gł. Księg.
„Kroniki Rodzinnej”, 1909 (Pleszew : F. K. Ziół-
kowski). – 32 s. ; 14 cm.

BN 70036

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Obrazy symboliczne człowieka grzesznego,
usprawiedliwionego i uświęconego / M. Godlew-
ski. – Wyd. 3. – Warszawa : [s.n.]., 1910 (War-
szawa : Druk. „Polaka-Katolika”). – 200, III s. :
il. ; 14 cm.

Tyt. okł.: Obrazy symboliczne. Okł. proj. i il.: P. B.
Kop. 30
BJ 70037

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
[Odezwa. Inc.: „Drodzy parafjanie! Stan, w jakim
się znajduje nasz kościół...”] / Marceli Godlew-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : Druk.
Społeczna). – [1] s. ; 30 cm.

Tyt. sfingowany.
70038

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Odpowiedź naszym nieprzyjaciołom / M. Go-
dlewski. – Warszawa : Tow. Kooperatystów, 1911
(Warszawa : Noskowski). – [2] s.

1000 egz.
70039

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Ojciec święty Pius X : krótki życiorys, ozdobiony
portretem i kilkoma rysunkami / napisał M. Go-
dlewski. – Warszawa : skł. gł. Księg. „Kroniki Ro-
dzinnej”, 1903. – 16 s. : il. ; 20 cm.

Odb.: Kronika Rodzinna.
Kop. 5
BN, BUW 70040

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Oszczędność a prasa postępowo-żydowska / M.
Godlewski. – Warszawa : [s.n.], 1911 (Warszawa :
Noskowski). – [2] s.

3000 egz.
70041

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Paveikslai žmogaus nusidėjėlio, teisaus ir tobulo :
[dvylika paveikslėliu̧] / M. Godlevskis. – Seinai :
[s.n.], 1910 (Seinai : Laukaičio, Dvaranausko, Na-
rjausko ir B-vės Sp.). – 167 s. : il.

Tyt. oryg.: Obrazy symboliczne człowieka grzesz-
nego, usprawiedliwionego i uświęconego.

70042

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Potrzeby naszej ludności robotniczej miejskiej
i środki do ich zaspokojenia / M. Godlewski. –
Warszawa : [s.n.], 1907 (Warszawa : E. Skowroń-
ski). – 23 s.

Kop. 20
70043

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Pójdźcie do mnie dziatki : książeczka do nabo-
żeństwa dla dziatek katolickich / M. Godlewski. –
Wyd. 2. – Warszawa : [s.n.], 1901 (Warszawa : W.
Musielewicz). – 316, 3 s.

50000 egz.
70044

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Praktyczny rachunek sumienia : (o sakramencie
pokuty) / wydał M. Godlewski. – Wyd. nowe. –
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Warszawa : [s.n.], 1909 (Warszawa : E. Skowroń-
ski). – 30 s. : il. ; 14 cm.

Kop. 3
BN, BUW 70045

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Praktyczny rachunek sumienia : o sakramencie
pokuty / M. Godlewski. – Warszawa : „Kronika
Rodzinna”, 1911 (Warszawa : E. Skowroński). –
30, [2] s.

3000 egz.
Kop. 3

70046

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Prawdziwa różnica pomiędzy nauką kościoła
rzymskokatolickiego a nauką wyznania prote-
stanckiego / M. Godlewski. – Warszawa : Wydaw.
„Kroniki Rodzinnej”, 1902 (Warszawa : Druk.
„Gazety Rolniczej” W. Musielewicz). – 39, [1] s. ;
18 cm.

Kop. 10
BJ, BUW 70047

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Sprawozdanie ze złożonych ofiar i robót prowa-
dzonych przy kościele Wszystkich Świętych. 1-7 /
[M. Godlewski]. – Warszawa : [s.n., 1930] (War-
szawa : J. Popiel). – 7 wol. ([4], 40 s.) ; 23 cm.

W cz. 1 aut. pod tekstem, cz. 2-7 wyd. anon. Wyd.
poszytowe? Opis wg nagł.

70048

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
Śpiewniczek dla dzieci uczęszczających do ko-
ścioła Matki Boskiej Pocieszenia na ranną mszę
świętą / M. Godlewski. – Warszawa : [s.n.], 1910
(Warszawa : Druk. Artystyczna). – 36 s.

3000 egz.
70049

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
313 [Trzysta trzynaście]-1913 : pamiątka Jubile-
uszu ogłoszonego przez Ojca św. Piusa X z oka-
zyi 1600-nej rocznicy wydania edyktu Medyolań-
skiego / oprac. M. Godlewski. – Warszawa : Kro-
nika Rodzinna, 1913 (Warszawa : Druk. Spo-
łeczna). – 64 s. ; 12 cm.

Opis wg okł.
BUW 70050

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
W obronie Kościoła : polemika, prowadzona z pa-
storami luterskimi / przez M. Godlewskiego. –
Warszawa : [s.n.], 1904 (Warszawa : Druk. „Ga-
zety Rolniczej” W. Musielewicz). – 144 s. ; 20 cm.

Odb.: Kronika Rodzinna.
Kop. 40
BJ, BN, BUP, BUW 70051

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
W sprawie mieszkań robotniczych / M. Godlew-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1908 (Warszawa : No-
skowski). – 4 s.

1000 egz.
70052

GODLEWSKI, Marceli (1865-1945)
[Zawiadomienie o wizycie kanonicznej, mającej
na celu zbieranie ofiar na odnowienie kościoła.
Inc.: „Do parafjan Wszystkich Świętych zadosyć
czyniąc obowiązkowi...” Expl.: „... od ruiny rato-
wać”] / [Proboszcz Parafji Wszystkich Świętych]. –
[Warszawa : s.n., 1931] ([Warszawa] : Druk. Spo-
łeczna). – [1] s. ; 24 cm.

Tyt. sfingowany. Pseud. aut. pod tekstem, nazw.: Mar-
celi Godlewski.

70053

GODLEWSKI, Marian
O rzekomo mocznicowej postaci zapalenia opon
mózgowo-rdzeniowych, oraz o t. zw. meningi-
zmie / Maryan Godlewski ; z Oddziału Chorób
Wewnętrznych (I B) Szpitala św. Łazarza w Kra-
kowie. – Kraków : [s.n.], 1913 (Kraków : Druk.
CK Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fi-
lipowskiego). – [2], 28 s. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1913 nr 2-4.
BJ 70054

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Arcybiskup Siestrzeńcewicz i Stanisław August
w Petersburgu : w stotrzydziestą rocznicę śmierci
ostatniego króla polskiego : z niewydanych źró-
deł / Michał Godlewski. – Kraków : [s.n.], 1928
([Kraków] : Druk. „Przeglądu Powszechnego”). –
19 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Powszechny.
50 egz.
BN 70055

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Catalogus librorum qui in Bibliotheca Caesareae
Romano-Catholicae Ecclesiasticae Petropolitanae
Academiae asservantur. Sectio 1, Polonica XV
et XVI saeculi / descripta a Michaele Godlewski. –
Petropoli : [s.n.], 1901 (Petropoli : J. A. Mansfeld). –
[2], II, [2], 30 s. ; 25 cm.

[Impr.: Academia Caesarea Ecclesiastica Romano-Ca-
tholica Petropolitana. A. 1900/1901].

BJ, BŚ 70056
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GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Cesarz Aleksander I jako mistyk : szkic histo-
ryczny z niewydanych źródeł / Michał Godlew-
ski. – Kraków : Wydaw. Ks. Jezuitów, 1923 ([Kra-
ków : Druk. „Przeglądu Powszechnego”]). – 150,
[1] s. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Powszechny.
Na okł. r. wyd.: 1926.
1000 egz.
Zł 3
BJ, BN, BUP, BUW 70057

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Cesarz Paweł I i arcybiskup Siestrzeńcewicz-Bo-
husz / Michał Godlewski. – Petersburg : [s.n.],
1914. – ? s.

Odb.?
70058

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Commoratio Fr. I. Stoikowić de Ragusio O. P. Con-
stantinopoli 1436 a. / Michał Godlewski. – Peters-
burg : [s.n.], 1903. – ? s.

Odb.: Academia Caesarea Romano-Catholica Eccle-
siastica Petropolitana. A. 1902/3.

Dysertacja.
70059

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Dante a Odrodzenie : (szkic historyczny) / Mi-
chał Godlewski. – Warszawa : [s.n.], 1938 ([War-
szawa] : J. Domagalski i Z. Frączkowski). – 15 s. ;
23 cm.

Odb.: Miesięcznik Katechetyczny i Wychowawczy.
[1938 z. 10].

BJ, BN, BUP, BUW 70060

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
De cardinalatu Stanislai Siestrzeńcewicz-Bohusz
(1784-1817) / Michael Godlewski. – Petropoli : Typ.
J. Mansfeld, 1909. – 53, [4] s., 1 tabl. ; 25 cm.

[Impr.: Academia Caesarea Romano-Catholica Eccle-
siastica Petropolitana. A. 1908/1909].

Bibliogr.
BJ, BŚ 70061

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Documenta ad historiam Seminarii Principalis
Vilnensis pertinentia 1803-1822 / Michael Go-
dlewski. – Petropoli : [s.n.], 1911 (SPb [Sankt Pe-
terburg] : Ďelo). – 61 s. ; 28 cm.

Tekst. łac., pol. i ros. alf. łac. i ros.
BJ, BN 70062

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
L’eglise romaine et les sciences historiques : dis-
cours prononcé à l’ouverture du VIIme Congrès
International des Sciences Historiques à Varsovie
le 21 août 1933 / par Michel Godlewski. – Varso-
vie : [s.n.], 1933 (Warszawa : „Słowo Polskie”). –
7, [1] s. ; 20 cm.

200 egz.
BN 70063

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Fragmentum ineditum „Relationis” Joannis Stoj-
ković de Ragusio Ord. Praed. postea cardinalis... /
Michał Godlewski. – Petersburg : [s.n.], 1903. – S.
19-27.

Osobne odb.: Academia Caesarea Romano-Catholica
Ecclesiastica Petropolitana. A. 1903/4.

70064

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Jasnowidze i mistycy paryscy a Robespierre / Mi-
chał Godlewski. – Warszawa : [s.n.], 1939 (War-
szawa : „Druk. Polska” w dzierż. Sp. Wydawni-
czej Czasopism). – 14, [1] s. : il. ; 22 cm. – (Biblio-
teczka „Czasu” ; nr 20)

BJ, BN, BUP, BUW 70065

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Jenerał Skrzynecki i biskup Skorkowski : (1831-
-1851) : z niewydanych źródeł / Michał Godlew-
ski ; [rys. z natury Wiśniewski ; lit. A. Menzel]. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : „Polska Zjed-
noczona”). – 21, [3] s., 2 tabl. ; 24 cm.

Odb.: Kwartalnik Kat[olicki] Duszpasterstwa Woj-
skowego w Polsce. 1935.

BJ 70066

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Jubileusz J. Em. Kardynała Merciera : (kartka
z podróży) / Michał Godlewski. – Warszawa :
[s.n.], 1924 (Warszawa : Synowie S. Niemiry). –
10 s., 1 k. tabl. ; 22 cm.

100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 70067

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Karta z badań dyplomatycznych ks. Pierlinga /
Gozdawa. – Kraków : [s.n.], 1912. – S. 46-66.

Osobne odb.: Przegląd Powszechny. R. 29: 1912 t. 114
[z. 1].

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Michał Godlewski.
70068

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Katedra łucka / Michał Godlewski. – Łuck : [s.n.],
1925. – ? s.

70069
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GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Litterae encyclicae fr. Norberti Czaykowski[...]
prioris provincialis[...] in Russia Ordinis Praedi-
catorum ad fratres eiusdem Provinciae[...] die 22
octobris 1780 / Michał Godlewski. – Petersburg :
[s.n.], 1905. – S. 13-32.

Osobne odb.: Academia Caesarea Romano-Catholica
Ecclesiastica Petropolitana. A. 1904/5.

70070

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
„Il Magnifico” : sylwetka historyczna / Michał Go-
dlewski. – Lwów : [s.n.], 1936 ([Lwów] : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). – 16 s. ;
25 cm.

Dotyczy Wawrzyńca Medyceusza Wspaniałego.
Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Leona Pinińskiego.

[T. 1. - Lwów, 1936].
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 70071

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Mariano Rampolla del Tindaro / Michał Godlew-
ski. – Kijów : [s.n.], 1917. – ? s.

Odb.: Słowo Katolickie.
70072

GODLEWSKI, Michał (1872-1956): Monumenta
ecclesiastica Petropolitana zob. Monumenta ecc-
lesiastica Petropolitana

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Mowa miana przez księdza biskupa Michała Go-
dlewskiego przy otwarciu gimnazyum polskiego
w Kijowie 9 września 1917 r. – Kijów : Księg. No-
womiejska, 1917 ([Kijów] : „Druk. Polska”). – 7 s. ;
27 cm.

Zł 6.20, rb. 2. Na rzecz Macierzy Wołyńskiej
BN 70073

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Nieznany portret Aleksandra I przez Bacciarel-
lego / Michał Godlewski. – [Kraków : Polska Aka-
demia Umiejętności, 1935] ([Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego]). – 1 s. ; 24 cm.

[Odb.]: Sprawozdanie [z Czynności i Posiedzeń]
Pols[kiej] Akad[emii] Umiej[ętności]. 1935 t. 40 nr 6.

Opis wg nagł.
70074

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
O kardynalacie Stanisława Siestrzeńcewicza-Bo-
husza / M. Godlewski. – Wilno : Księg. Stow. Na-
ucz. Polskiego ; Warszawa [etc.] : M. Arct, [ca 1918]
([Wilno] : okł. „Lux”). – S. 13-22, 51-58, 13-24, 3 k.
tabl. : il. ; 23 cm.

Odb.: Kwartalnik Litewski. [1910 t. 2, 3, 4].
Opis wg okł.
Za pozwoleniem Cenzury Wojennej.
BJ, BN, KMT 70075

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Ostatnie pragnienie Stanisława Siestrzeńcewi-
cza-Bohusza / Michał Godlewski. – Warszawa :
[s.n.], 1911. – S. 83-99.

Osobne odb.: Przegląd Historyczny. R. 6: 1908 [z. 1].
70076

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Parę nieznanych stronic z życia Marcelego Gut-
kowskiego, biskupa podlaskiego (1831-1843) :
z niewydanych źródeł / Michał Godlewski. – Wło-
cławek : [s.n.], 1932 (Włocławek : Druk. Diece-
zjalna). – 48, [2] s. ; 25 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 18: 1932] t. 30 [z. 3/178,
5/180, R. 19: 1933 t. 31 z. 4/184].

Na okł. r. wyd.: 1933.
50 egz.
BN, BUP 70077

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Praelectiones ex historia ecclesiastica : anno
1910/1911 / Michał Godlewski. – S. Petersburg :
[s.n., non ante 1911] (S. Petersburg : J. Raszkow). –
128 s.

70078

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Preliminarya konkordatu z roku 1847 / Michał
Godlewski. – Warszawa : [s.n.], 1911. – S. 88-101.

Osobne odb.: Przegląd Historyczny. R. 10: 1910 [z. 1].
70079

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Proroctwa bł. Andrzeja Boboli / Michał Godlew-
ski. – Petersburg : [s.n.], 1915. – ? s.

70080

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Rycerze maltańscy w Petersburgu : z niewyd.
źródeł / Michał Godlewski. – Petersburg : [s.n.],
1915. – ? s.

70081

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Stolica Apostolska i Święte Przymierze / Michał
Godlewski. – Kijów : [s.n.], 1918. – ? s.

70082

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Stosunek Talleyranda do Kościoła w ostatnich la-
tach życia / Michał Godlewski. – Warszawa : [s.n.],
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1938 (Warszawa : „Druk. Polska” w dzierż. Sp.
Wydaw. Czasopism). – 32 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. [1938 nr 6 (194), 7 (195)].
BJ, BN, BUP, BUW 70083

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Śmierć ojca Grubera i obiór jego następcy : (we-
dług nowych, niewydanych źródeł) / Michał Go-
dlewski. – Warszawa : [s.n.], 1906. – 6 s.

Osobne odb.: Kwartalnik Teologiczny. R. 3: 1904 z.
3/4.

70084

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Tragedja arcybiskupa Felińskiego (1862-1863) :
szkic historyczny / Michał Godlewski. – Kraków :
nakł. autora, 1930 ([Kraków : „Powściągliwość i
Praca”]). – 43, [2] s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Powszechny.
330 egz.
BN, BŚ, BUW 70085

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Tragedia Mędrca / Michał Godlewski. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : „Druk. Polska”
w dzierż. Sp. Wydaw. Czasopism). – 14 s. ; 23 cm.

Dotyczy prof. Władysława Natansona.
Odb.: Przegląd Współczesny. [1937 nr 7 (183)].
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 70086

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Watykan a powstanie listopadowe / Michał Go-
dlewski. – Włocławek : [s.n.], 1931 (Włocławek :
Druk. Diecezjalna). – 19 s. ; 15 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 17: 1931] t. 28 [z. 2].
50 egz.
BN, BUP, BUW 70087

GODLEWSKI, Michał (1872-1956)
Z dziejów Rzymsko-Katolickiej Akademii Peters-
burskiej / Michał Godlewski. – Warszawa : [s.n.],
1938 (W[arsza]wa : J. Domagalski i Z. Frączkow-
ski). – 17, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Miesięcznik Katechetyczny i Wychowawczy.
[1938 z. 2].

BN, BUP, BUW 70088

GODLEWSKI, Michał (1901-)
Awanturnicy i bohaterowie wielkiej wojny /
M[ichał] Godlewski. – Warszawa : „Rój”, [1932]
([Warszawa] : „Praca”). – 62, [1] s. ; 15 cm. – (Bibl-
joteczka Historyczno-Geograficzna ; nr 193)

Cykl kryminalny. Na okł.: Cykl szpiegowski.
7000 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUP, BUW 70089

GODLEWSKI, Michał (1901-)
Dzieje powstańczej wyprawy morskiej na „Ward-
-Jackson’ie” / Michał Godlewski. – Warszawa :
[s.n.], 1937. – S. 17-18 : il.

(Odb.: Lech. R. 1: 1937 z. 1).
70090

GODLEWSKI, Michał (1901-)
„Historje przemytnicze” / Michał Godlewski. –
Warszawa : „Rój”, [1934] (Warszawa : B-cia Wój-
cikiewicz). – 62, [1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Hi-
storyczno-Geograficzna ; nr 230)

Cykl przemytniczy. Na okł.: Cykl kryminalny.
5000 egz.
Gr 20
BUP, BUW 70091

GODLEWSKI, Michał (1901-)
Józek dezerter / Michał Godlewski. – Warszawa :
[s.n.], 1938 ([Warszawa] : Salezjańska Szkoła Rze-
miosł. Dział Grafiki). – 36 s. ; 17 cm. – (Biblioteczka
Żołnierza Korpusu Ochrony Pogranicza ; nr 22)

6000 egz.
BN, BUP 70092

GODLEWSKI, Michał (1901-)
Szpieg-bohaterka / M. Godlewski. – Warszawa :
„Rój”, [1929] ([Warszawa] : „Praca”). – 64 s. ;
15 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geograficzna ;
nr 130)

Cykl szpiegowski.
Bibliogr.
Gr 30
BJ, BN, BUP 70093

GODLEWSKI, Michał (1901-)
Więzienia i ucieczki / Michał Godlewski. – War-
szawa : „Rój”, [1931] ([Warszawa] : „Praca”). –
63 s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geogra-
ficzna ; nr 171)

Polski cykl obyczajowy. Na okł.: Cykl kryminalny.
10000 egz.
Gr 30
BN, BUP, BUW 70094

GODLEWSKI, Michał (1901-)
Wywiad rosyjski / M. Godlewski. – Warszawa :
„Rój”, [1931] ([Warszawa] : „Praca”). – 63, [1] s. ;
15 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geograficzna ;
nr 179)

Cykl szpiegowski.
7000 egz.
Gr 30
BN, BUP, BUW 70095
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GODLEWSKI, Michał (1901-)
Wywiadowczynie / Michał Godlewski. – War-
szawa : „Rój”, [1930] (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 63, [1] s. ; 16 cm. – (Bibljoteczka Histo-
ryczno-Geograficzna ; nr 157)

Cykl szpiegowski.
10000 egz.
Gr 30
BN, BUP, BUW 70096

GODLEWSKI, Michał (1901-)
Z archiwów kontrwywiadu polskiego / Michał
Godlewski. – Warszawa : „Rój”, [1931] ([War-
szawa] : „Monolit”). – 63, [1] s. ; 16 cm. – (Bibl-
joteczka Historyczno-Geograficzna ; nr 163)

Cykl szpiegów. Na okł.: Cykl szpiegowski.
10000 egz.
Gr 30
BN, BUP, BUW 70097

GODLEWSKI, Michał (1901-)
Zielone granice / Michał Godlewski. – Warszawa :
„Rój”, [1932] (Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). –
64 s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geogra-
ficzna ; nr 212)

Cykl szpiegowski. Na okł.: Cykl kryminalny.
5000 egz.
Gr 30
BN, BUP, BUW 70098

GODLEWSKI, S. M.
Droga do dobrobytu / S. M. Godlewski. – [War-
szawa : s.n., 1932] (Warszawa : Druk. Mazo-
wiecka). – 27, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Nasza Przyszłość. Wolna Trybuna Zachowaw-
czej Myśli Państwowej. Warszawa 1932 t. 23.

Opis wg nagł.
BJ, BN, BUW 70099

GODLEWSKI, Stanisław Aleksander
(1867-1933)
O znaczeniu rolnictwa w Polsce : przemówienie
senatora Stanisława Godlewskiego z Klubu Na-
rodowego w dniu 10 marca 1931 roku w Senacie. –
[Warszawa] : Zarząd Główny Stronnictwa Naro-
dowego, [1931] ([Warszawa] : Druk. Koop. Prac.
Druk.). – [2] s. ; 32 cm.

Przedr.: Zorza. [1931] nr 18.
70100

GODLEWSKI, Stefan (1853-1929)
Čem dolžno byt’ pravo / Ignacy [Stefan Godlew-
ski]. – St. Peterburg : [s.n.], 1906 (St. Peterburg : I.
V. Leontiev). – 27 s.

Na s. tyt. pseud. aut., poza s. tyt. nazw. aut.: Stefan
Godlewski.

Alf. ros.
70101

GODLEWSKI, Stefan (1853-1929)
Memoryał Towarzystwa Rolniczego Kieleckiego
o stanie i potrzebach rolnictwa i rolników guber-
nii kieleckiej / oprac. przez Stefana Godlewskiego
przy współudz. Zygmunta Glinki [et al.] ; Wy-
dawnictwo „Pracy”. – Warszawa : [s.n.], 1906. –
[2], 45 s. ; 25 cm.

Odb.: Biblioteka Warszawska. 1905 grudzień.
Kop. 40
BN 70102

GODLEWSKI, Stefan (1853-1929)
O podstawach prawnych pracy społecznej w Kró-
lestwie Polskiem : (odczyt wygłoszony na kur-
sach społecznych, urządzonych w Warszawie
w dniu 28 sierpnia 1907 r.) / Stefan Godlew-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1907 ([Warszawa] : P. La-
skauer). – 30 s. ; 22 cm.

Kop. 30
BN, BUW 70103

GODLEWSKI, Stefan (1853-1929)
Reforma konstytucyjna w państwie rosyjskiem /
Stefan Godlewski. – Warszawa : [s.n.], 1906 ([War-
szawa] : Druk. S. Orgelbranda Synowie). – [2], LX,
[2], 96 s. ; 23 cm.

Rb. 1
BJ, BN, BUP, BUW 70104

GODLEWSKI, Stefan (1853-1929)
Ustawa stemplowa z dnia 10 czerwca 1900 roku :
z instrukcyami ministra Finansów z d. 9 grudnia
1900 r. i 9 stycznia 1901 r. / przeł. i skorowidzami
alfabetycznemi uzup. Stefan Godlewski. – Wyd.
2, przejrz. i popr. – Warszawa : [s.n.], 1901 ([War-
szawa] : S. Orgelbranda Synowie). – [4], XXXI, [1],
171, [1] s., 5 k. tabl. ; 22 cm.

Neoficialnoe izd.
BN, BUW 70105

GODLEWSKI, Stefan (1853-1929)
Wywłaszczenie przymusowe w Dumie i głos
opinji w sprawie agrarnej : referat, odczytany
na Zjeździe agrarnym w Warszawie w dniu 27
listopada 1906 roku, uzupełniony przemówie-
niami dodatkowemi i objaśnieniem wstępnem
referenta / Stefan Godlewski. – Warszawa : nakł.
autora, 1907 (Warszawa : L. Straszewicz). – 41 s. ;
23 cm.

Kop. 45
BJ, BN, BUW 70106
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GODLEWSKI, Stefan (1894-1942)
Grabinka / Stefan Godlewski. – Warszawa : Księg.
F. Hoesick, 1927 (Kraków : Druk. Narodowa). –
147, [3] s. ; 18 cm.

Nowele i wiersze oraz przekłady poezji pisarzy ob-
cych.

BJ, BN, BUW 70107

GODLEWSKI, Stefan (1894-1942)
„Pronobis” czyli Opowiadanie pokutnika, które
zebrał Stefan Godlewski z legend warszawskich
jakie po dzisiaj powtarza ludność staromiejskiej
dzielnicy i zamieścił w swej książce p. t. „War-
szawa”. – [S.l. : s.n., 1935] (Warszawa : Szkoła
Przemysłu Graficznego im. Marszałka J. Piłsud-
skiego). – [16] s. ; 25 cm.

Tyt. okł.: Pronobis : legenda staromiejska.
Odbito jako ćwiczenie w Szkole Przemysłu Graficz-

nego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie.
Składał jako pracę dyplomową Tadeusz Boniewicz w
1935 roku.

BN 70108

GODLEWSKI, Stefan (1894-1942)
Śladami Wokulskiego / Stefan Godlewski. – War-
szawa : Księg. F. Hoesick, 1937 (Warszawa : Ga-
lewski i Dau). – 15 s. ; 23 cm.

Poezje.
BJ, BN, BUW, KMT 70109

GODLEWSKI, Stefan (1894-1942)
Warszawa / Stefan Godlewski. – Warszawa : „Pa-
tria”, 1931 (Warszawa : F. Wyszyński). – 134, [8] s. ;
19 cm.

Nowele.
1100 egz.
Zł 5
BN, BŚ, BUP, BUW 70110

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
Actinium and its successive products / by T. Go-
dlewski. – Cracovie : [s.n.], 1905 ([Cracovie] : Impr.
de l’Université). – S. [2], 265-276 : wykr. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Cl[asse] des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1905 avril.

Tyt. równol.: Aktyn i jego produkty = (L’actinium
et ses produits).

BJ, BN 70111

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
Aktyn i jego produkta / [przez] T. Godlewskiego. –
Kraków : Akademia Umiejętności, 1905 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 14 s. : wykr. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 45 [i.e. Ser. 3. 1906 t. 5 dział A (og. zb. t. 45 A)].

BN 70112

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
Elektryczność / Tadeusz Godlewski. – Lwów : skł.
gł. M. H. Rubin, [1926]. – 50 s.

Zł 4
70113

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
Maryan Smoluchowski : jego życie i działalność
naukowa / Tadeusz Godlewski. – Warszawa :
Red. „Wiadomości Matematycznych”, 1919 ([War-
szawa] : S. Orgelbranda S-owie). – 36 s., 1 k. tabl. ;
25 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 23.
Opis wg okł.
M 2.40
BN 70114

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
O budowie i rozpadaniu się atomów = (Sur la
structure et disintégration des atomes) / przez
Tadeusza Godlewskiego. – Lwów : [s.n.], 1906
(Lwów : I Związkowa Druk.). – S. 421-442 : wykr. ;
22 cm.

Odb.: Kosmos. R. 30: 1905 z. 8-9.
Opis wg okł.
BJ, BN 70115

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
O ciałach promieniotwórczych : wykład Tade-
usza Godlewskiego wygłoszony na inauguracyę
roku naukowego 1907/8 w Szkole Politechnicz-
nej we Lwowie, w d. 15 października 1907. –
Lwów : [s.n.], 1907 (Lwów : I Związkowa Druk.). –
[2],20 s. ; 20 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne.
BJ, BN 70116

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
O ciśnieniu osmotycznem niektórych roztwo-
rów, obliczonem na podstawie sił elektromoto-
rycznych ogniw koncentracyjnych / Tadeusz Go-
dlewski. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1902
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – 20 s., 3 k. tabl. :
il., tab. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydz[iału] Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 42 [i.e. Ser. 3. T. 2 dział A (og. zb. t. 42 A)].

Kor. 1
BJ, BN 70117
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GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
O dyssocyacyi elektrolitów w rostworach[!] al-
koholowych / Tadeusz Godlewski. – Kraków :
Akademia Umiejętności, 1904 ([Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – [2], 39 s. : tab. ;
26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 44 [i.e. Ser. 3. T. 4 dział A (og. zb. t. 44 A)].

BJ, BN 70118

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
O działaniu koloidów na produkta promienio-
twórcze w roztworach / Tadeusz Godlewski ; [La-
boratoryum Fizyczne Politechniki, Lwów]. – Kra-
ków : Akademia Umiejętności, 1914 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – [2], 13 s., 3 k. tabl. : tab. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 54 [i.e. Ser. 3. T. 14 dział A (og. zb. t. 54 A)].

BN 70119

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
O niektórych promieniotwórczych własnościach
uranu / Tadeusz Godlewski. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1905 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
19 s. : tab., wykr. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 45 [i.e. Ser. 3. T. 5 dział A (og. zb. t. 45 A)].

BJ, BN 70120

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
O promieniach dodatniej elektryczności i bada-
niu przy ich pomocy gazów wywiązujących się
przy wyładowanich elektrycznych = (On the
rays of positive electricity as applicated to the
study of gases evolved under the electrical di-
scharge / napisał Tadeusz Godlewski ; [Labo-
ratoryum Fizyczne Politechniki we Lwowie]. –
Lwów : [s.n.], 1914 (Lwów : I Związkowa Druk.).
– S. 63-84 : il. ; 23 cm.

Wykład wygłoszony na posiedzeniu Koła Fizyków
Twa Kopernika we Lwowie w dniu 2 kwietnia 1914.

Odb.: Kosmos. [R.] 39: 1914 z. 1-3.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BN 70121

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
O promieniotwórczych własnościach aktynu /
przez Tadeusza Godlewskiego ; [Laboratoryum
Fizyczne Politechniki, Lwów]. – Warszawa :

Red. Prac Matematyczno-Fizycznych, 1912 (War-
szawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – [4], 65 s. :
tab., wykr. ; 26 cm.

Osobne odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. T. 24.
Tyt. równol.: Sur les propriétés radioactives de

l’actinium.
Bibliogr.
100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 70122

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
O roztworach produktów promieniotwórczych /
Tadeusz Godlewski. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1913 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 16 s.,
4 k. tabl. : wykr. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 53 [i.e. Ser. 3. T. 13 dział A (og. zb. t. 53 A)].

BJ, BN 70123

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
On the action of colloids on radioactive products
in solution / T. Godlewski ; [Physical Laboratory
of the Technical High School, Lemberg]. – [S.l. :
s.n., 1914]. – S. 617-632 : tab., wykr. ; 22 cm.

[Repr.]: Philosophical Magazine. 1914 April.
Opis wg okł.
BJ, BN 70124

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
On the effect of colloids on radioactive products
in solution / T. Godlewski. – Cracovie : Akademia
Umiejętności, 1914 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
S. [2], 30-45, 3 k. tabl. : tab. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. Sér. A, Sciences Mathématiques.
1914 [nr 1A].

Tyt. równol.: O działaniu koloidów na produkta pro-
mieniotwórcze w roztworze.

BN 70125

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
Some radioactive properties of uranium / Thad-
deus Godlewski. – Cracovie : [s.n.], 1905 (Craco-
vie : Impr. de l’Université). – S. [2], 291-306 : wykr. ;
25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1905 [nr 5].

Tyt. równol.: O niektórych własnością[!] promienio-
twórczych uranu = (Sur certaines propriétés radioacti-
ves de l’uranium).

BJ, BN 70126
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GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
Sur la dissociation des éléctrolytes dans les so-
lutions alcooliques / T. Godlewski. – Cracovie :
[s.n.], 1904 (Cracovie : Impr. de l’Université). – S.
239-276.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences [de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1904 nr 6].

70127

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
Sur la pression osmotique de quelques dissolu-
tions calculée d’après les forces électromotrices
des piles de concentration / T. Godlewski. – Cra-
covie : Academia Litterarum Cracoviensis, 1902
(Cracovie : Impr. de l’Université). – S. [2], 146-163,
3 tabl. : tab. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1902 mars.

Tyt. równol.: O ciśnieniu osmotycznem niektórych
roztworów obliczonem na podstawie sił elektromoto-
rycznych ogniw koncentracyjnych.

BJ 70128

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
Sur les solutions des produits radioactifs / par
T[adeusz] Godlewski. – Cracovie : Akademia
Umiejętności, 1913 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
S. [2], 335-369, 4 k. tabl. : tab., wykr. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. Sér. A, Sciences Mathématiques.
1913 [nr 6A].

Tyt. równol.: O roztworach produktów promienio-
twórczych.

BN 70129

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
Ś. p. Maryan Smoluchowski : jego życie i na-
ukowa działalność / T. Godlewski. – [S.l.] : Tow.
Nauczycieli Szkół Wyższych, [1918] (Lwów : I
Związkowa Druk.). – 24 s. : il. ; 22 cm.

Odb.: Muzeum. R. 33: 1918.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 70130

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
Über das Eindringen der Partikeln des aktiven
Niederschlages des Thoriums in die Platten, die
in der Emanation aktiviert werden / von Tadeusz
Godlewski. – Wien : in Kommiss. bei A. Hölder,

1916 ([Wien] : Kaiserlich-Königliche Hof- und Sta-
atsdruck.). – 11 s. : tab., wykr. ; 24 cm. – (Mittei-
lungen aus dem Institut für Radiumforschung ;
Nr. 85)

Aus den Sitzungsberichten der Kaiserl. Akademie der
Wissenschaften in Wien. Mathematische-Naturwissen-
schaftliche Klasse Abt. 2a Bd. 125 H. 3.

Opis wg okł.
Pf 50
BN 70131

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
Ueber die Hydrosole radioaktiver Produkte / von
T. Godlewski ; [(aus dem Physikalischen Institut
der Technischen Hochschule Lemberg)]. – Dres-
den ; Leipzig : T. Steinkopff, 1914. – S. 229-242 :
wykr. ; 26 cm.

S.-Abdr.: Kolloid-Zeitschrift. Bd. 14: 1914 H. 5.
Opis wg okł.
BN 70132

GODLEWSKI, Tadeusz (1878-1921)
Wykłady termodynamiki, termochemii i teoryi
roztworów / T. Godlewski ; zebr. i oprac. W. Au-
lich. – Wyd. 2. – Lwów : Komisja Wydawnicza
Tow. Bratn. Pomocy Stud. Politechniki, 1914. –
181 s. : rys., wykr. ; 32 cm.

Powiel.
BŚ 70133

GODLEWSKI, Wincenty
Historyja świataja abo biblijnaja Nowaha Za-
konu / W. Hadleŭski. – Wilnia : „Biełaruskaje
Katalickaje Wydaw.”, 1932 (Wilnia : Biełaruskaja
Druk. im. F. Skaryny). – S. V, [1], 186, 183-186, 2
mapy : il. ; 23 cm.

Na okł. r. wyd.: 1933.
Tekst białorus. alf. łac.
1500 egz.
BN 70134

GODLEWSKI, Wincenty
Historyja świataja abo biblijnaja Staroha Zakonu /
W. Hadleŭski. – Wilnia : „Biełaruskaje Katalickaje
Wydaw.”, 1930 (Wilnia : Biełaruskaja Druk. im. F.
Skaryny). – VIII, 151, [1] s., 2 mapy : il. ; 22 cm.

Tekst białorus. alf. łac.
1500 egz.
BN 70135

GODLEWSKI, Witold zob. Gozdawa-Godlewski,
Witold

GODLEWSKI, Włodzimierz (1865-1932)
Egzekucja wobec rewizji : studjum krytyczno-
-dogmatyczne z austrjackiego prawa egzekucyj-
nego cywilnego de lege lata i de lege ferrenda /
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napisał Włodzimierz Godlewski. – Lwów : K. S.
Jakubowski, 1901. – 66 s.

Odb.: Przegląd Prawa i Administracji.
Kor. 1.50

70136

GODLEWSKI, Włodzimierz (1865-1932)
Sprawozdanie Włodzimierza Godlewskiego Syn-
dyka Banku Krajowego o urządzeniach prawa
hipotecznego i ustroju samorządu w Królestwie
Polskiem. – Lwów : [s.n.], 1919 ([Lwów] : I Związ-
kowa Druk.). – [2], 57 s.

BN, BUP 70137

GODLEWSKI, Zygmunt
Lokomobila rolnicza / Zygmunt Godlewski. –
Warszawa : Wydaw. Towarzystwa Oświaty Za-
wodowej, 1938 (Warszawa : Druk. Gospodar-
cza). – 42 s. : il. ; 20 cm. – (Biblioteka Zawodowa ; 8)

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 70138

Godło : książka zbiorowa. T. 1 / wydał Artur
Górski. – Warszawa : wyd. właściciel A. Szczęsny :
wyd. red. A. Górski, 1915 (Warszawa : J. Cotty). –
[7], 224 s. ; 22 cm.

Rb. 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 70139

Godło : książka zbiorowa. T. 2 / wydał Artur
Górski. – Warszawa : „Znak”, 1916 (Warszawa : J.
Cotty). – [5], 145 s. ; 23 cm.

Rb. 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 70140

GODŁOWSKI, Jan
Ku pamięci sześćdziesięcioletniego panowania
Jego Cesarskiej i królewskiej, Apostolskiej Mości
Cesarza Franciszka Józefa I w Austryi 1848-1908 /
napisał Jan Godłowski. – Nowy Sącz : nakł. i dr.
J. K. Jakubowski, 1908. – [3] s. ; 23 cm.

Wiersz.
Hal. 10
BJ 70141

GODŁOWSKI, Tadeusz H.
Przywrócenie terminu art. 185 do 189 k.p.c. :
(próba komentarza) / Tadeusz Godłowski. – Kra-
ków : [s.n., 1937] (Kraków : Druk. Przemysłowa).
– 38 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Sądowy. 1937 nr 10-12.
BN, BUW 70142

GODŁOWSKI, Włodzimierz (1900-1940)
Experimentelle Untersuchungen über die durch
Reizung des Zwischen- und Mittelhirns he-
rvorgerufenen assoziierten Augenbewegungen /
[von] W. Godłowski ; [(aus der Neurologisch-
-Psychiatrischen Klinik der Jagiellonischen Uni-
versität in Krakau)]. – Berlin : J. Springer, 1938
(Würzburg : Universitätsdruck. H. Stürtz). – S.
I-II, [1], 160-182, III-IV : wykr. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Zeitschrift für die Gesamte Neurologie und
Psychiatrie. Bd. 162 H. 1, 2.

Bibliogr.
BJ 70143

GODŁOWSKI, Włodzimierz (1900-1940)
Jądro smakowe kota / W. J. Godłowski ; z Kliniki
Neuro-Psychjatrycznej U. J. w Krakowie. – War-
szawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : J. Jankowski). –
74, 3 s., 7 s. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Neurologja Polska. 1933 t. 16 z. 1-4.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 70144

GODŁOWSKI, Włodzimierz (1900-1940)
O ciałkach śródkomórkowych w schorzeniach
substancji czarnej mózgu / W. J. Godlowski. –
[Kraków : s.n., 1930]. – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków R. 9: 1930
nr 44, 45.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ 70145

GODŁOWSKI, Włodzimierz (1900-1940)
Podkorowe ośrodki spojrzenia i skojarzonych ru-
chów oczu / Włodzimierz Godłowski ; z Kliniki
Neurologiczno-Psychjatrycznej U. J. w Krako-
wie. – Kraków : [s.n.], 1936 (Cieszyn : P. Mitręga). –
98, [2] s., 11 tabl. z oleatami ; 24 cm.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
Praca wykonana z Funduszu im. dra Kazimierza Bar.

Lessera
BN, BŚ, BUP, BUW 70146

GODŁOWSKI, Włodzimierz (1900-1940)
Zespoły neurologiczne przy złośliwych guzach
jamy nosowo-gardłowej / W. J. Godłowski ; z Kli-
niki Neurologicznej U. J. – Warszawa : [s.n.], 1933
(Warszawa : J. Jankowski). – 15, [1], 3 s., 1 k. tabl. ;
24 cm.

Odb.: Neurologja Polska. 1933 t. 16 z. 1-4.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 70147
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GODŁOWSKI, Włodzimierz (1900-1940)
Zjawiska bioelektryczne w korze mózgowej czło-
wieka / Włodzimierz Godłowski ; [z Kliniki Neu-
rologiczno-Psychiatrycznej Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego w Krakowie]. – Poznań : J. Jagielski,
1938 (Cieszyn : P. Mitręga). – 28 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1938 z. 3.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 70148

GODŁOWSKI, Zbigniew (1904-)
Leczenie cukrzycy insuliną protaminowo-cyn-
kową w świetle własnych spostrzeżeń / Zbigniew
Godłowski ; z Oddziału IA Państwowego Szpi-
tala św. Łazarza w Krakowie. – [S.l. : s.n., 1938]
(Lwów : Piller-Neumann). – 10 s. : tab., wykr. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 17:
1938 nr 46.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 70149

GODŁOWSKI, Zbigniew (1904-)
Leczenie rwy kulszowej wyciągiem z trzustki po-
zbawionym insuliny (angioksylem) / Zbigniew
Godłowski ; z Oddz. Chor. Wew. IA Państwowego
Szpitala św. Łazarza. – [S.l. : s.n., 1936] ([Lwów :
Piller-Neumann]). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 15:
1936 nr 36.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 70150

GODŁOWSKI, Zbigniew (1904-)
Wpływ wód kruszcowych ze zdrojów: „Jana”
z Krynicy i „Stefana” z Szczawnicy na kamicę
moczową / Zbigniew Godłowski ; z Oddziału
Wewnętrznego IA Państwowego Szpitala św. Ła-
zarza. – [S.l. : s.n., 1936] ([Lwów : Piller-Neu-
mann]). – 8 s., 1 k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 15:
1936 nr 11.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 70151

GODŁOWSKI, Zbigniew (1904-)
Wrażenia po powrocie z klinik: berlińskiej i wie-
deńskiej / [Zbigniew Godłowski]. – [Lwów : s.n.,
1935] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 26.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
25 egz.
BN, BUW 70152

Godność i cześć kapłana. – Częstochowa : [s.n.],
1912 (Częstochowa : B. Święcicki). – 10 s.

Przedr. z: Myśl Katolicka.
600 egz.

70153

Godność kapłańska : kilka uwag niby znanych,
a niedość znanych. – [Washington] : Akcja Apo-
stolska, cop. 1933. – Leporello (8 s.) : il. ; 16 cm. –
(Akcja Apostolska ; nr 123)

Opis wg nagł.
BN 70154

GODOROWSKI, Jan
Z pielgrzymki do Ziemi Świętej / Jan Godorow-
ski. – Wieluń : [s.n.], 1907 (Wieluń : P. Nowicki). –
28 s. ; 18 cm.

300 egz.
BUW 70155

GODOROWSKI, Jan
Z wycieczki do Rzymu / [Godorowski]. – War-
szawa : [s.n.], 1901 (Warszawa : Rubieszewski
i Wrotnowski). – 16 s. ; 18 cm.

Zawiera również: Pieśń / Urban VIII, papież.
Nazw. aut. pod tekstem.
1000 egz.
BUW 70156

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Airs of the eighteenth century : transcribed for
the piano / by Leopold Godowsky. – New York :
G. Schirmer, cop. 1937. – 11 s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: Publ. nr. 37391
70157

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Alt-Wien / Leopold Godowsky ; transcribed for
violin and piano by Michael Press. – [Score and
part]. – New York : G. Schirmer, cop. 1926. – Par-
tytura (5 s.) ; 31 cm + 1 głos (? s.).

Głos: violin.
Nadtyt.: Triakontameron : thirty moods and scenes

in triple measure nr 11.
70158

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Alt Wien / [Godowsky] ; arrangements, transcr.
for violin and piano Jascha Heifetz. – [Score and
part]. – New York : C. Fischer, cop. 1932. – Party-
tura (5 s.) ; 31 cm + 1 głos (? s.). – (Sheet Music.
Edition B ; 2257)

Głos: violin.
Aut. muz. poza s. tyt.
Znak wydaw.: Publ. Nr. 26084-6

70159
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GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Alt Wien ; Sylvan Tyrol : Triakontameron nos. 11
and 2 / Leopold Godowsky ; arr. by Otto Langey. –
[Parts]. – [New York] : G. Schirmer, cop. 1920. – 14
głosów (? s.) ; 31 cm. – (Galaxy ; nr. 182)

Na orkiestrę.
Opis wg nagł.

70160

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Alt Wien = Old Vienna : for the piano / Leopold
Godowsky. – Ed. 1. – New York : G. Schirmer,
1933. – 5 s. ; 29 cm.

70161

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Alt Wien = Old Vienna : for two pianos, four
hands / by Leopold Godowsky. – [2 scores]. –
New York : G. Schirmer, cop. 1935. – 2 partytury
(po 7 s.) ; 31 cm.

Tyt. nagł.: Triakontameron, no. 11.
Znak wydaw.: Publ. Nr. 36512

70162

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Alt-Wien : Triakontameron Nr 11 und 2 / von Le-
opold Godowsky ; Transskr. für Violine und Kla-
vier von Peter Stojanovits. – [Score and part]. –
Wien ; New York : Universal-Ed., cop. 1925. –
Partytura (7 s.) ; 31 cm + 1 głos (? s.). – (Univer-
sal-Edition ; nr. 8139)

Zawiera również inny utwór aut.: Wald in Tirol.
Głos: violin.
Znak wydaw.: Publ. Nr. U. E. 8139

70163

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Avowal : poem no 2 / Leopold Godowsky. – [Score
and part]. – New York : C. Fischer, cop. 1929. –
Partytura (7 s.) ; 31 cm + 1 głos (? s.).

Violin part phrased and fingered by Leo Godowsky,
Jr.

Na skrzypce i orkiestrę. Głos: violin.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: Publ. nr. 25018-8

70164

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Ballade / Leopold Godowsky. – Chicago [etc.] : C.
Fischer, [1918]. – 1 k., 5 s. ; 31 cm. – (Miniatures
for piano four-hands : miscellaneous numbers /
Leopold Godowsky ; 12)

70165

GODOWSKI, Leopold (1870-1938): Barcarolle in
F sharp, op. 44 zob. Ljadov, Anatolij Konstanti-
novič: Toż

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Capriccio ; Patetico : for piano / Leopold Godow-
sky. – New York : G. Schirmer, cop. 1931. – 2 nr w 1
wol. (7 s.) ; 31 cm.

2 versions: for left hand, for both hands.
70166

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Concert album : piano compositions for the left
hand alone / Leopold Godowsky. – N[ew] Y[ork] :
G. Schirmer, cop. 1930. – [4], 27 s.

70167

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Concert album : piano compositions for the left
hand alone / Leopold Godowsky. – Newly rev.
ed. – New York : G. Schirmer, cop. 1930-1931. –
27 s. ; 30 cm.

70168

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Concert album for the piano / Leopold Godow-
sky. – New York : G. Schirmer, cop. 1930-1931. –
32 s. ; 31 cm.

70169

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Contrapuntal paraphrase on Weber’s Invitation
to the dance, for two pianos with an optional
accompaniment of a third piano / by Leopold
Godowsky. – [Score and part]. – New York : G.
Fisher, [1922]. – 3 cz. w 1 wol. (? s.) + 1 głos (? s.).

Głos: piano III.
Opis wg okł.
Znak wydaw.: Publ. pl. nr. 22385

70170

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Educational adaptations for the pianoforte... no.
114, 216-219, 332-342, 442-449, 532-537. Vol. 1-2 /
adapted and edited with instructions as to inter-
pretation and method of study by Leopold Go-
dowsky ; poetic idea, general information and
glossary by Emerson Whithorne. – St. Louis : Art
Publication Society, cop. 1915. – 30 nr w 2 wol.
(? s.).

70171

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Elegy : for piano / Leopold Godowsky. – New
York : G. Schirmer, cop. 1931. – 5 s. ; 31 cm.
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2 versions: for left hand, for both hands.
Znak wydaw.: Publ. nr. 35059

70172

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Étude macabre : piano solo, for both hands / Le-
opold Godowsky. – New York : G. Schirmer, cop.
1930. – 9 s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: Publ. nr. 34770
70173

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Étude macabre : piano solo for the left hand
alone / Leopold Godowsky. – New York : G. Schir-
mer, cop. 1930. – 5 s. : il. ; 31 cm.

Opis wg okł.
Znak wydaw.: Publ. pl. nr. 34769

70174

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
First French suite (Bergerettes) / adapted and edi-
ted with instructions as to interpretation and me-
thod of study by Leopold Godowsky. – St. Louis :
Art Publ. Society, cop. 1915. – 2 s., nuty 4 s. ;
32 cm. – (Progressive Series Compositions ; nr.
307) (Educational adaptations for the pianoforte :
series of national dance and folk tunes / Leopold
Godowsky)

70175

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
First German suite / adapted and edited with
instructions as to interpretation and method of
study by Leopold Godowsky. – St. Louis : Art
Publ. Society, cop. 1915. – 3 s., nuty 4 s. ; 32 cm. –
(Progressive Series Compositions ; nr. 218) (Edu-
cational adaptations for the pianoforte : series of
national dance and folk tunes / Leopold Godow-
sky)

70176

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
First Hungarian suite / adapted and edited with
instructions as to interpretation and method of
study by Leopold Godowsky. – St. Louis : Art
Publ. Society, cop. 1915. – 2 s., nuty 2 s. ; 32 cm. –
(Progressive Series Compositions ; nr. 342) (Edu-
cational adaptations for the pianoforte : series of
national dance and folk tunes / Leopold Godow-
sky)

70177

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
First Irish suite / adapted and edited with instruc-
tions as to interpretation and method of study by

Leopold Godowsky. – St. Louis : Art Publ. Society,
cop. 1915. – 3 s., nuty 4 s. ; 32 cm. – (Progressive
Series Compositions ; nr. 536) (Educational adap-
tations for the pianoforte : series of national dance
and folk tunes / Leopold Godowsky)

70178

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
First Russian suite / adapted and edited with
instructions as to interpretation and method of
study by Leopold Godowsky. – St. Louis : Art
Publ. Society, cop. 1915. – 2 s., nuty 2 s. ; 32 cm. –
(Progressive Series Compositions ; nr. 203) (Edu-
cational adaptations for the pianoforte : series of
national dance and folk tunes / Leopold Godow-
sky)

70179

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
First Swedish suite / adapted and edited with
instructions as to interpretation and method of
study by Leopold Godowsky. – St. Louis : Art
Publ. Society, cop. 1915. – 2 s., nuty 3 s. ; 32 cm. –
(Progressive Series Compositions ; nr. 308) (Edu-
cational adaptations for the pianoforte : series of
national dance and folk tunes / Leopold Godow-
sky)

70180

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Four piano transcriptions of German lieder (in in-
termediate grade). 1-4 / by Leopold Godowsky. –
New York : G. Schirmer, cop. 1937. – 4 wol. (? s.) ;
31 cm.

1, By the sea (Am Meer) / by Franz Schubert.
2, Faded blossoms (Trockne Blumen) / by Franz Schu-

bert.
3, Highland cradle-song / by Robert Schumann.
4, The vain suit (Vergebliches Städchen) / by Johannes

Brahms.
Znak wydaw.: Publ. nr. 37395-37398

70181

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
50 [Fünfzig] Studien über die Etüden von Fr. Cho-
pin = 50 studies on Fr. Chopin’s etudes. Nr 1, Op.
10 Nr 1 : [erste Bearbeitung] / von Leopold Go-
dowsky. – Berlin : Schlesinger’sche Buch- und
Musikhandl. (R. Lienau), cop. 1903 (Leipzig : C.
G. Röder). – 11 s. ; 34 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: 50 études d’après Fr. Chopin. Tyt. okł.:

50 Chopin-Studien. Pozostali wydawcy: Wien : C. Ha-
slinger qdm Tobias ; New-York : G. Schirmer.

Znak wydaw.: S. 9236(1) : Mk 1.80
BN 70182
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GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
50 [Fünfzig] Studien über die Etüden von Fr. Cho-
pin = 50 studies on Fr. Chopin’s etudes. Nr 4, Op.
10 Nr 2 : [zweite Bearbeitung] / von Leopold Go-
dowsky. – Berlin : Schlesinger’sche Buch- und
Musikhandl. (R. Lienau), cop. 1903 (Leipzig : C.
G. Röder). – ? s. ; 34 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: 50 études d’après Fr. Chopin. Pozostali

wydawcy: Wien : C. Haslinger qdm Tobias ; New-York :
G. Schirmer.

Znak wydaw.: S. 9236(4) : Mk 1.80
70183

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
50 [Fünfzig] Studien über die Etüden von Fr. Cho-
pin = 50 studies on Fr. Chopin’s etudes. Nr 18,
Op. 10 Nr 9 : [zweite Bearbeitung : (Nachahmung
der Etüde Op. 25 nr 2)] / von Leopold Godow-
sky. – Berlin : Schlesinger’sche Buch- und Mu-
sikhandl. (R. Lienau), cop. 1903 (Leipzig : C. G.
Röder). – 7 s. ; 34 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: 50 études d’après Fr. Chopin. Pozostali

wydawcy: Wien : C. Haslinger qdm Tobias ; New-York :
G. Schirmer.

Znak wydaw.: S. 9236(18) : Mk 1.80
BN 70184

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
50 [Fünfzig] Studien über die Etüden von Fr. Cho-
pin = 50 studies on Fr. Chopin’s etudes. Nr 28,
Op. 25 Nr 2 : [dritte Bearbeitung : (2 verschiende
Fassungen)] / von Leopold Godowsky. – Berlin :
Schlesinger’sche Buch- und Musikhandl. (R. Lie-
nau), cop. 1903 (Leipzig : C. G. Röder). – 15 s. ;
34 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: 50 études d’après Fr. Chopin. Pozostali

wydawcy: Wien : C.Haslinger qdm Tobias ; New-York :
G. Schirmer.

Znak wydaw.: S. 9236(28) : Mk 1.80
BN 70185

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
50 [Fünfzig] Studien über die Etüden von Fr. Cho-
pin = 50 studies on Fr. Chopin’s etudes. Nr 32,
Op. 25 Nr 4 : [zweite Bearbeitung] / von Leopold
Godowsky. – Berlin : Schlesinger’sche Buch- und
Musikhandl. (R. Lienau), cop. 1903 (Leipzig : C.
G. Röder). – ? s. ; 34 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: 50 études d’après Fr. Chopin. Pozostali

wydawcy: Wien : C. Haslinger qdm Tobias ; New-York :
G. Schirmer.

Znak wydaw.: S. 9236(32) : Mk 1.80
70186

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
50 [Fünfzig] Studien über die Etüden von Fr. Cho-
pin = 50 studies on Fr. Chopin’s etudes. Nr 46,
Op. posth. Nr 3 / von Leopold Godowsky. – Ber-
lin : Schlesinger’sche Buch- und Musikhandl. (R.
Lienau), cop. 1903 (Leipzig : C. G. Röder). – ? s. ;
34 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: 50 études d’après Fr. Chopin. Pozostali

wydawcy: Wien : C. Haslinger qdm Tobias ; New-York :
G. Schirmer.

Znak wydaw.: S. 9236(46) : Mk 1.80
70187

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
50 [Fünfzig] Studien über die Etüden von Fr. Cho-
pin = 50 studies on Fr. Chopin’s etudes. Nr 48,
Op. 10 Nr 11 & Op. 25 Nr 3 : [vereinigt in eine
Studie] / von Leopold Godowsky. – Berlin : Schle-
singer’sche Buch- und Musikhandl. (R. Lienau),
cop. 1903 (Leipzig : C. G. Röder). – 6 s. ; 34 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: 50 études d’après Fr. Chopin. Pozostali

wydawcy: Wien : C. Haslinger qdm Tobias ; New-York :
G. Schirmer.

Znak wydaw.: S. 9236(48) : Mk 1.80
BN 70188

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
The future of America. – [St. Louis : s.n.], cop.
1915. – [4], 13 s. ; 23 cm.

Wyd. anon.
70189

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Humoresque for piano four-hands / Leopold Go-
dowsky. – New York : G. Fischer, cop. 1928. – 9 s.

Opis wg nagł.
70190

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Impressions for violoncello and piano / Leopold
Godowsky. – [Score and part]. – New York : C.
Fischer, cop. 1916-1920. – 4 wol. (? s.) ; 31 cm +
głos (? s.).

Larghetto lamentoso.
Elegy.
Valse macabre.
Orientale.

70191
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GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Impressions for violoncello and piano. Vol. 1-4 /
Leopold Godowsky. – [Score and parts]. – New
York : C. Fischer, cop. 1916-1917. – Partytura 4 wol.
(? s.) ; 31 cm + głosy (? s.).

Larghetto lamentoso.
Elegy.
Valse macabre.
Orientale.
Zawiera również inny utwór aut.: Sonata in E minor

for piano.
Arr. by composer; originally for piano; score for violin

and piano; violoncello part phrased and fingered by
Hans Kindler.

70192

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Impromptu : piano solo for both hands / Leopold
Godowsky. – New York : G. Schirmer, cop. 1930. –
7 s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: Publ. nr. 34772
70193

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Impromptu : piano solo for the left hand alone /
Leopold Godowsky. – New York : G. Schirmer,
cop. 1930. – 5 s. ; 31 cm.

Opis wg okł.
Znak wydaw.: Publ. pl. nr. 34771

70194

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Intermezzo, melanconico : for piano / Leopold
Godowsky. – New York : G. Schirmer, cop. 1931. –
? s. ; 31 cm.

2 versions: for left hand alone, for both hands.
70195

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Intermezzo (melanconico) for piano : for both
hands / Leopold Godowsky. – New York : G.
Schirmer, cop. 1931. – 5 s. : il. ; 31 cm.

Znak wydaw.: Publ. nr. 35055
70196

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Intermezzo (melanconico) for piano : for left
hand alone / Leopold Godowsky. – New York :
G. Schirmer, cop. 1931. – 5 s. : il. ; 31 cm.

Znak wydaw.: Publ. nr. 35054
70197

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Java suite... Pt. 1-4 / Leopold Godowsky. – New
York [etc.] : C. Fischer ; Berlin : Schlesinger,
[1925]. – 4 wol. (? s.) ; 31 cm.

Tyt. okł.: Phonoramas, tonal journeys for the piano-
forte.

70198

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Java suite, in four parts / by Leopold Godowsky. –
New York : C. Fischer, [1925]. – 4 cz. w 1 wol. (? s.) ;
31 cm.

For piano.
Tyt. okł.: Phonoramas, tonal journeys for the piano-

forte.
70199

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Kadenzen zu berühmten Klavierkonzerten. 1,
Beethoven, Klavierkonzert No. 4 G. dur / von
Leopold Godowsky. – Berlin : Schlesinger [etc.],
cop. 1909. – 15 s.

Piano 2 hands.
Opis wg okł.
Znak wydaw.: Publ. nr S. 9487

70200

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Larghetto lamentoso : for violin and piano / Le-
opold Godowsky. – [Score and part]. – New York :
C. Fischer, [1916]. – Partytura (5 s.) ; 31 cm + 1 głos
(? s.). – (Twelve impressions for violin and piano /
Leopold Godowsky ; nr 1)

70201

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Meditation : piano solo / Leopold Godowsky. –
New York : G. Schirmer, cop. 1930. – ? s. ; 31 cm.

2 versions: for the left hand alone, for both hands.
70202

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Meditation : piano solo for both hands / Leopold
Godowsky. – New York : G. Schirmer, cop. 1930. –
5 s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: Publ. nr 34774
70203

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Meditation : piano solo, for the left hand alone /
Leopold Godowsky. – New York : G. Schirmer,
cop. 1930. – 5 s. ; 30 cm.

Znak wydaw.: Publ. nr 34773
70204

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniaturen : für Klavier zu vier Händen /
Leop[old] Godowsky. – Wien : Universal-Ed. ;
New York : C. Fischer, cop. 1918. – 31 s. ; 31 cm. –
(Universal-Edition ; Nr. 6780)
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Zawiera: Sieben alte Tänze: Erstes Menuett C dur ;
Zweites Menuett G dur ; Rigaudon ; Gavotte ; Bourrée ;
Siciliana ; Irischer Tanz.

Tyt. okł.: Miniaturen : sieben alte Tänze : piano à 4
mains.

Znak wydaw.: U. E. 6740-6746, 6780
BN 70205

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniaturen : für Klavier zu vier Händen /
Leop[old] Godowsky. – Wien : Universal-Ed. ;
New York : C. Fischer, cop. 1918. – 41 s. ; 31 cm. –
(Universal-Edition ; Nr. 6781)

Zawiera: Sieben neuere Tänze: Polka ; Tirolerisch
(Ländler) ; Válse Élégiaque ; Tarantella (Italien) ;
Csárdás (Ungarn) ; Mazurka (à la Chopin) ; Polonaise.

Tyt. okł.: Miniaturen : sieben neuere Tänze : piano à
4 mains.

Znak wydaw.: U. E. 6747-6753, 6781
BN 70206

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniaturen : für Klavier zu vier Händen /
Leop[old] Godowsky. – Wien : Universal-Ed. ;
New York : C. Fischer, cop. 1918. – 31 s. ; 31 cm. –
(Universal-Edition ; Nr. 6779)

Zawiera: Drei Suiten: Erste Suite ; Zweite Suite ;
Dritte Suite.

Tyt. okł.: Miniaturen : drei Suiten : piano à 4 mains.
Znak wydaw.: U. E. 6737-6739, 6779
BN 70207

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniaturen : für Klavier zu vier Händen : ver-
schiedene Stücke. Bd. 1 (Nr. 1-7) / Leop[old] Go-
dowsky. – Wien : Universal-Ed. ; New York : C.
Fischer, cop. 1918. – 41 s. ; 31 cm. – (Universal-
-Edition ; Nr. 6782)

Zawiera: 1. Serenade ; 2. Müllers Lied ; 3. Meditation ;
4. Pastorale ; 5. Beim Üben ; 6. Festmarsch ; 7. Scherzo.

Tyt. okł.: Miniaturen : verschiedene Stücke : Nr 1-7 :
piano à 4 mains.

Znak wydaw.: U. E. 6754-6760, 6782
BN 70208

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniaturen : für Klavier zu vier Händen : ver-
schiedene Stücke. Bd. 1 Nr. 2, Müllers Lied /
Leop[old] Godowsky. – Wien : Universal-Ed. ;
New York : C. Fischer, [1921] cop. 1918. – 9 s. ;
31 cm. – (Universal-Edition ; Nr. 6755)

Tyt. okł.: Miniaturen : verschiedene Stücke. 2, Müllers
Lied : piano à 4 mains.

Znak wydaw.: U. E. 6755, 6782
BN 70209

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniaturen : für Klavier zu vier Händen : ver-
schiedene Stücke. Bd. 1 Nr. 3, Meditation /
Leop[old] Godowsky. – Wien : Universal-Ed. ;
New York : C. Fischer, [1921] cop. 1918. – 7 s. ;
31 cm. – (Universal-Edition ; Nr. 6756)

Tyt. okł.: Miniaturen : verschiedene Stücke. 3, Medi-
tation : piano à 4 mains.

Znak wydaw.: U. E. 6756, 6782
BN 70210

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniaturen : für Klavier zu vier Händen :
verschiedene Stücke. Bd. 1 Nr. 4, Pastorale /
Leop[old] Godowsky. – Wien : Universal-Ed. ;
New York : C. Fischer, [1921] cop. 1918. – 5 s. ;
31 cm. – (Universal-Edition ; Nr. 6757)

Tyt. okł.: Miniaturen : verschiedene Stücke. 4, Pasto-
rale : piano à 4 mains.

Znak wydaw.: U. E. 6757, 6782
BN 70211

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniaturen : für Klavier zu vier Händen : ver-
schiedene Stücke. Bd. 1 Nr. 5, Beim Üben /
Leop[old] Godowsky. – Wien : Universal-Ed. ;
New York : C. Fischer, [1921] cop. 1918. – 5 s. ;
31 cm. – (Universal-Edition ; Nr. 6758)

Tyt. okł.: Miniaturen : verschiedene Stücke. 5, Beim
Üben : piano à 4 mains.

Znak wydaw.: U. E. 6758, 6782
BN 70212

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniaturen : für Klavier zu vier Händen : ver-
schiedene Stücke. Bd. 1 Nr. 8, Arabischer Gesang
(Orientale) / Leop[old] Godowsky. – Wien : Uni-
versal-Ed. ; New York : C. Fischer, 1921 cop. 1918. –
5 s. ; 31 cm. – (Universal-Edition ; Nr. 6761)

Tyt. okł.: Miniaturen : verschiedene Stücke. 8, Arabi-
scher Gesang (Orientale) : piano à 4 mains.

Znak wydaw.: U. E. 6761, 6783
BN 70213

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniaturen : für Klavier zu vier Händen : ver-
schiedene Stücke. Bd. 2 (Nr. 8-14) / Leop[old] Go-
dowsky. – Wien : Universal-Ed. ; New York : C,.
Fischer, cop. 1918. – 31 s. ; 31 cm. – (Universal-
-Edition ; Nr. 6783)
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Zawiera: 8. Arabischer Gesang Orientale ; 9. Album-
blatt ; 10. Trauermarsch ; 11. Klagende Weise ; 12. Bal-
lade ; 13. Nocturne ; 14. Barcarole.

Tyt. okł.: Miniaturen : verschiedene Stücke : Nr 8-14 :
piano à 4 mains.

Znak wydaw.: U. E. 6761-6767, 6783
BN 70214

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniaturen : für Klavier zu vier Händen : ver-
schiedene Stücke. Bd. 3 (Nr. 15-20) / Leop[old]
Godowsky. – Wien : Universal-Ed. ; New York :
C. Fischer, cop. 1918. – 33 s. ; 31 cm. – (Universal-
-Edition ; Nr. 6784)

Zawiera : 15. Humoreske ; 16. Toccatina ; 17. Im-
promptu (In alten Tagen) ; 18. Der Scholar (Fughetta) ;
19. Des Jägers Ruf (Waldstimmung) ; 20. Militärmarsch.

Tyt. okł.: Miniaturen : verschiedene Stücke : Nr.
15-20 : piano à 4 mains.

Znak wydaw.: U. E. 6768-6773, 6784
BN 70215

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniatures, for piano four-hands / Leopold Go-
dowsky. – [Score]. – New York : C. Fischer, cop.
1918. – 6 wol. (? s.) ; 31 cm.

Three suites.
Ancient dances.
Modern dances.
Miscellaneous: 1-7.
Miscellaneous: 8-14.
Miscellaneous: 15-20.

70216

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniatures, for piano, four-hands / Leopold Go-
dowsky. – [Newly rev. ed.]. – [Score]. – New York :
C. Fischer, [1934] cop. 1918. – 6 wol. (? s.) ; 31 cm.

Three suites.
Ancient dances.
Modern dances.
Miscellaneous, nos. 1-7.
Miscellaneous, nos. 8-14.
Miscellaneous, nos. 15-20.

70217

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniatures for piano four-hands. Vol. 1-6 / Le-
opold Godowsky. – [Score]. – New York : C. Fi-
scher, [1934]. – 6 wol. (? s.) ; 31 cm.

1, Three suites.
2, Ancient dances.
3, Modern dances.
4, Miscellaneous (nos. 1-7).
5, Miscellaneous (nos. 8-14).
6, Miscellaneous (nos. 15-20).
Znak wydaw.: Publ. nr 0618-0623

70218

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniatures for piano solo / Leopold Godowsky. –
New York : C. Fischer, cop. 1918-1920. – ? s. ; 31 cm.

Zawiera: Humoresque ; Rigaudon ; The miller’s
song ; Processional march ; Arabian chant (Orientale)

Arrangements for piano solo and Miniatures for
piano four-hands.

70219

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Miniatures for piano solo. Vol. 1-5 / Leopold
Godowsky. – New York [etc.] : C. Fischer, cop.
1918-1920. – 5 wol. (? s.).

1, Humoresque.
2, Rigaudon.
3, Miller’s song.
4, Processional march.
5, Arabian chant (Orientale).

70220

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Netherland suite / adapted and edited with in-
structions as to interpretation and method of
study by Leopold Godowsky. – St. Louis : Art
Publ. Society, cop. 1915. – 2, 3 s. ; 32 cm. – (Progres-
sive Series Compositions ; nr. 514) (Educational
adaptations for the pianoforte : series of national
dance and folk tunes / Leopold Godowsky)

70221

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
A night in spring = (Frühlingsnacht) / Leopold
Godowsky. – Rev. ed. – Saint Louis : Art Publ.
Society, cop. 1915. – 8 s. ; 35 cm.

Opis wg okł.
70222

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Nocturnal Tangier : Triakontameron, no. 1. Pt.
1-13 / Leopold Godowsky ; arr. by Otto Langey. –
[New York] : G. Schirmer, cop. 1920. – 13 wol.
(? s.) ; 31 cm. – (Galaxy ; nr. 179)

Zawiera również inny utwór aut.: Lullaby : Triakon-
tameron, no. 24.

For orchestra. Oryg. for piano.
Opis wg nagł.

70223

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Nocturnal Tangier, from Triakontameron / Go-
dowsky-Kreisler. – [Score and part]. – New York :
C. Fischer, cop. 1929. – Partytura (7 s.) ; 31 cm + 1
głos (? s.).

Arr. for violin and piano. Oryg. for piano.
Opis wg nagł.

70224
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GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
On the Alma ; Austrian-Tyrol / adapted and edited
with instructions as to interpretation and method
of study by Leopold Godowsky. – St. Louis : Art
Publ. Society, cop. 1915. – 2 s. ; 32 cm. – (Progres-
sive Series Compositions ; nr. 417) (Educational
adaptations for the pianoforte : series of national
dance and folk tunes / Leopold Godowsky)

70225

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
On the bridge of Avignion, France / adapted and
edited with instructions as to interpretation and
method of study by Leopold Godowsky. – St.
Louis : Art Publ. Society, cop. 1915. – 3 s. ; 32 cm. –
(Progressive Series Compositions ; nr. 416) (Edu-
cational adaptations for the pianoforte : series of
national dance and folk tunes / Leopold Godow-
sky)

70226

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Operatic masterpieces / adapted and edited by
Leopold Godowsky. – New York : Simon & Schus-
ter, 1936. – ? s. : il. ; 31 cm.

Zawiera: 1. Carmen / Bizet. 2. Tannhauser / Wagner.
3. Faust / Gounod. 4. Il trovatore / Verdi.

70227

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Passacaglia for the pianoforte / by Leopold Go-
dowsky. – New York [etc.] : C. Fischer, cop. 1928. –
[2], 42 s. ; 31 cm.

Based upon the first eight measures of Schubert’s
Unfinished symphony.

Znak wydaw.: Publ. pl. nr. 24518-41
70228

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Poème (andante cantabile) for violin and piano... /
Leopold Godowsky. – [Score and part]. – New
York [etc.] : C. Fischer, cop. 1917. – Partytura
(13 s.) ; 31 cm + 1 głos (? s.).

Głos: violin part.
Opis wg okł.
Znak wydaw.: Publ. nr. 19783-14

70229

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Poems for the piano-forte / Leopold Godowsky. –
New York : C. Fischer, cop. 1927-1932. – 4 nr w 1
wol. (? s.) ; 31 cm.

Zawiera: Poem no. 1: Devotion ; Poem no. 2: Avowal ;
Poem no. 3: Adoration ; Poem no. 4: Yearning.

70230

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Prelude and fugue (B.A.C.H.) : piano solo for the
left hand alone... / Leopold Godowsky. – New
York : G. Schirmer, cop. 1930. – 13 s. ; 30 cm.

Opis wg okł.
Znak wydaw.: Publ. pl. nr. 34768

70231

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Progressive series exercises. Vol. 1-5 / ed. Leopold
Godowsky. – St. Louis : Art Publication Society,
cop. 1918. – 214 nr w 5 wol. (? s.) ; 31 cm.

For piano.
Opis wg nagł.

70232

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Renaissance : dlja fortepiano / L. Godovskij. – Mo-
skva : Muztorg MONO, 1929 ([Moskva] : Mosgu-
blit : Notopečatnja Giza). – 3, [1] s. ; 33 cm.

Zawiera: 1. Sarabanda / Ramo.
Aranż. aut.
Częśc. alf. ros.
1000 egz.
Znak wydaw.: Kl. 1048 : kop. 30
BN 70233

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Renaissance : dlja fortepiano / L. Godovskij. –
Leningrad : „Triton”, 1935 (Leningrad : Tipo-Li-
togr.). – 16 s. ; 30 cm.

Zawiera : 1. Elegija / Ramo. 2. Žiga / Ljulli.
Aranż. aut. W nagł. nazw. aut.: Ramo-Godovskij,

Ljulli-Godovskij.
Częśc. alf. ros.
Znak wydaw.: (T. 600)
BN 70234

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Renaissance : freie Bearbeitungen alter Meister-
stücke. Bd. 1/2 / von Leopold Godowsky. – Ber-
lin : Schlesinger, cop. 1906-1909. – 2 t. w 1 wol.
(pag. varia) ; 31 cm.

Bd. 1/2, 1. Sarabande ; 2. Rigaudon ; 3. Menuett A-
-moll ; 4. Menuett G-moll ; 5. Elegie ; 6. Tambourin / von
Rameau. 7. Menuett / von Schobert. 8. Pastorale / von
Corelli. 9. Sarabande ; 10. Courante / von Lully. 11. Le
caquet / von Dandrieu. 12. Gigue / von Loeilly.

Piano 2 hands.
Dodatek w każdym tomie zawiera oryginalną formę

utworów.
Znak wydaw.: Pl. nr. S. 9384

70235

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Renaissance : freie Bearbeitungen alter Meister-
stücke. Bd. 3/4 / von Leopold Godowsky. – Ber-
lin : Schlesinger, cop. 1906-1909. – 2 t. w 1 wol.
(pag. varia) ; 31 cm.
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Bd. 3/4, Sarabande A-moll ; Musette en rondeau ; Ga-
votte / von Rameau. 19. Concert-Allegro / von Scarlatti.

Piano 2 hands.
Dodatek w każdym tomie zawiera oryginalną formę

utworów.
Więcej części nie opublikowano.
Znak wydaw.: Pl. nr. S. 9384

70236

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Ruthenian melodies : Russia / adapted and edited
with instructions as to interpretation and method
of study by Leopold Godowsky. – St. Louis : Art
Publ. Society, cop. 1915. – 3 s. ; 32 cm. – (Progres-
sive Series Compositions ; nr. 443) (Educational
adaptations for the pianoforte : series of national
dance and folk tunes / Leopold Godowsky)

70237

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Santa Lucia : barcarolle (Italy) / adapted and edi-
ted with instructions as to interpretation and me-
thod of study by Leopold Godowsky. – St. Louis :
Art Publ. Society, cop. 1915. – 2, 2 s. ; 32 cm. –
(Progressive Series Compositions ; nr. 419) (Edu-
cational adaptations for the pianoforte : series of
national dance and folk tunes / Leopold Godow-
sky)

70238

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Second Russian suite / adapted and edited with
instructions as to interpretation and method of
study by Leopold Godowsky. – St. Louis : Art
Publ. Society, cop. 1915. – 2, 3 s. ; 32 cm. – (Progres-
sive Series Compositions ; nr. 216) (Educational
adaptations for the pianoforte : series of national
dance and folk tunes / Leopold Godowsky)

Zawiera: In the green forest ; The gypsy ; Black locks ;
The dance before the battle.

70239

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Sonatas & suites for violin solo & violoncello
(unaccompanied) Johann Sebastian Bach / freely
transcribed & adapted for pianoforte by Leopold
Godowsky. – New York : C. Fischer, cop. 1924. – 6
nr w 1 wol. (? s.) ; 31 cm.

Do każdej transkrypcji dodano oryginalną formę
utworów J. S. Bacha.

Opis wg okł.
70240

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Sonate in E moll für das Klavier / Leopold Go-
dowsky. – Berlin : Schlesinger (R. Lienau), cop.
1911. – 58 s.

Znak wydaw.: Publ. pl. nr S. 9585
70241

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Studien über die Etuden von Chopin = Studies
on Chopin’s etudes. Vol. 1 Nr. 1-12a / Leopold
Godowsky. – Berlin : Schlesingersche Buch- und
Musikhandl. (R. Lienau) ; Wien : C. Haslinger
quondam Tobias, cop. 1914 (Leipzig : C. G.
Röder). – VIII, 76 s. ; 31 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: Etudes d’après Chopin. Tyt. okł.: Cho-

pin-Studien.
Tekst niem., ang. i fr.
Znak wydaw.: S. 9236 (1-12a)
BN 70242

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Studien über die Etuden von Chopin = Studies
on Chopin’s etudes. Vol. 2 Nr. 13-20 / Leopold
Godowsky. – Berlin : Schlesingersche Buch- und
Musikhandl. (R. Lienau) ; Wien : C. Haslinger
quondam Tobias, cop. 1914 (Leipzig : C. G.
Röder). – VIII, 76 s. ; 31 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: Etudes d’après Chopin. Tyt. okł.: Cho-

pin-Studien.
Tekst niem., ang. i fr.
Znak wydaw.: S. 9236 (13-20)
BN 70243

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Studien über die Etuden von Chopin = Studies
on Chopin’s etudes. Vol. 3 Nr. 21-30 / Leopold
Godowsky. – Berlin : Schlesingersche Buch- und
Musikhandl. (R. Lienau) ; Wien : C. Haslinger
quondam Tobias, cop. 1914 (Leipzig : C. G.
Röder). – VIII, 76 s. ; 31 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: Etudes d’après Chopin. Tyt. okł.: Cho-

pin-Studien.
Tekst niem., ang. i fr.
Znak wydaw.: S. 9236 (21-30)
BN 70244

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Studien über die Etuden von Chopin = Studies
on Chopin’s etudes. Vol. 4 Nr. 31-40 / Leopold
Godowsky. – Berlin : Schlesingersche Buch- und
Musikhandl. (R. Lienau) ; Wien : C. Haslinger
quondam Tobias, cop. 1914 (Leipzig : C. G.
Röder). – VIII, 70 s. ; 31 cm.
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Na fort.
Tyt. równol.: Etudes d’après Chopin. Tyt. okł.: Cho-

pin-Studien.
Tekst niem., ang. i fr.
Znak wydaw.: S. 9236 (31-40)
BN 70245

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Studien über die Etuden von Chopin = Studies
on Chopin’s etudes. Vol. 5 Nr. 41-48 / Leopold
Godowsky. – Berlin : Schlesingersche Buch- und
Musikhandl. (R. Lienau) ; Wien : C. Haslinger
quondam Tobias, cop. 1914 (Leipzig : C. G.
Röder). – VIII, 63 s. ; 31 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: Etudes d’après Chopin. Tyt. okł.: Cho-

pin-Studien.
Tekst niem., ang. i fr.
Znak wydaw.: S. 9236 (41-48)
BN 70246

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Studien über die Etüden von Fr. Chopin = Stu-
dies on Fr. Chopin’s etudes. Nr 7, [Op. 10 nr 4 : für
die linke Hand allein] / von Leopold Godowsky. –
Berlin : Schlesinger’sche Buch- und Musikhandl.
(R. Lienau), cop. 1909 (Leipzig : C. G. Röder). –
7 s. ; 34 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: Études d’apres Fr. Chopin. Pozostali wy-

daw.: Wien : C. Haslinger qdm Tobias ; New York : G.
Schirmer.

Tekst równol. niem., ang. i fr.
Znak wydaw.: S. 9236(7) : Mk 1.80
BN 70247

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Studien über die Etüden von Fr. Chopin = Stu-
dies on Fr. Chopin’s etudes. Nr. 12B, [Op. 10 Nr.
5 : siebente Bearbeitung : für die linke Hand
allein] / von Leopold Godowsky. – Berlin : Schle-
singer’sche Buch- und Musikhandl. (R. Lienau),
cop. 1909 (Leipzig : C. G. Röder). – 6 s. ; 34 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: Études d’apres Fr. Chopin.
Tekst równol. niem., ang. i fr.
Znak wydaw.: S. 9236(12B) : Mk 1.80
BN 70248

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Studien über die Etüden von Fr. Chopin = Stu-
dies on Fr. Chopin’s etudes. Nr. 43, [Op. 25 Nr.
12 : für die linke Hand allein] / von Leopold Go-
dowsky. – Berlin : Schlesinger’sche Buch- und
Musikhandl. (R. Lienau), cop. 1909 (Leipzig : C.
G. Röder). – 6 s. ; 34 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: Études d’apres Fr. Chopin. Pozostali wy-

daw.: Wien : C. Haslinger qdm Tobias ; New York : G.
Schirmer.

Tekst równol. niem., ang. i fr.
Znak wydaw.: S. 9236(43) : Mk 1.80
BN 70249

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Studies on Fr. Chopin’s etudes : for the left hand
alone. 2, Chopin Fr., op. 10 nr 1 : second ver-
sion / Leopold Godowsky. – New York : Schirmer,
1909. – 6 s. ; 32 cm.

Op. 10 nr 1. Na fort.
Tyt. okł.: 50 Chopin-Studien.

70250

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Suite for the left hand alone : for piano / by Le-
opold Godowsky. – New York : G. Schirmer, cop.
1930. – 39 s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: Publ. pl. nr. 34726
70251

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Symphonische Metamorphosen Johann
Strauss’scher Themen : drei Walzerparaphrasen
für das Pianoforte zum Concert Vortrag. Nr. 2,
Fledermaus / Leopold Godowsky. – Bruxelles
[etc.] : A. Cranz, cop. 1912. – 16 s. ; 33 cm.

Znak wydaw.: C. 43169
BN 70252

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Terpsichorean vindobona : Triakontameron, no.
13 / Leopold Godowsky ; arr. by Adolf Schmid. –
[Score and parts]. – [New York] : G. Schirmer, cop.
1920. – Partytura (6 s.) ; 31 cm + 13 głosów (? s.).
– (Galaxy ; nr. 198)

For orchestra. Originally for piano.
Opis wg nagł.

70253

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Triakontameron : dreissig Stimmungen und Bil-
der im Dreivierteltakt für Klavier zu 2 Händen :
sechs Bände. Bd. 1 / Leopold Godowsky. – Wien ;
Leipzig : Universal-Ed., cop. 1920. – 23 s. ; 31 cm.

Zawiera: Nr 1. Nacht in Tanger ; Nr 2. Wald in Tirol ;
Nr 3. Paradoxe Stimmungen ; Nr 4. Rendezvous ; Nr 5.
Dämmerungsercheinungen.

Znak wydaw.: U. E. 6731, 6701-6704
BN 70254

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Triakontameron : dreissig Stimmungen und Bil-
der im Dreivierteltakt für Klavier zu 2 Händen :
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sechs Bände. Bd. 2 / Leopold Godowsky. – Wien ;
Leipzig : Universal-Ed., cop. 1920. – ? s. ; 31 cm.

Zawiera: Nr 6. Der flehende Troubadour ; Nr 7. Ver-
gangene Jahre ; Nr 8. Eine Watteau-Landschaft ; 9. Das
verzauberte Tal ; 10. Resignation.

Znak wydaw.: U. E. Nr. 6732
70255

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Triakontameron : dreissig Stimmungen und Bil-
der im Dreivierteltakt für Klavier zu 2 Händen :
sechs Bände. Bd. 3 / Leopold Godowsky. – Wien ;
Leipzig : Universal-Ed., cop. 1920. – ? s. ; 31 cm.

Zawiera: Nr 11. Alt-Wien ; Nr 12. Äthiopische Sere-
nade ; Nr 13. Vindobona tanzt ; Nr 14. Schaumvellen ;
Nr 15. Die Verführerin.

Znak wydaw.: U. E. Nr. 6733
70256

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Triakontameron : dreissig Stimmungen und Bil-
der im Dreivierteltakt für Klavier zu 2 Händen :
sechs Bände. Bd. 4 / Leopold Godowsky. – Wien ;
Leipzig : Universal-Ed., cop. 1920. – ? s. ; 31 cm.

Zawiera: Nr 16. Eine alte Ballade ; Nr 17. Ein ameri-
kanisches Idyll ; Nr 18. Anachronismus ; Nr 19. Ein
kleiner Tangotanz ; Nr 20. Tanzende Derwische.

Znak wydaw.: U. E. Nr. 6734
70257

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Triakontameron : dreissig Stimmungen und Bil-
der im Dreivierteltakt für Klavier zu 2 Händen :
sechs Bände. Bd. 5 / Leopold Godowsky. – Wien ;
Leipzig : Universal-Ed., cop. 1920. – ? s. ; 31 cm.

Zawiera: Nr 21. Im Salon ; Nr 22. Ein Gedicht ; Nr 23.
Spieldose ; Nr 24. Wiegenlied ; Nr 25. Erinnerungen.

Znak wydaw.: U. E. Nr. 6735
70258

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Triakontameron : dreissig Stimmungen und Bil-
der im Dreivierteltakt für Klavier zu 2 Händen :
sechs Bände. Bd. 6 / Leopold Godowsky. – Wien ;
Leipzig : Universal-Ed., cop. 1920. – 25 s. ; 31 cm.

Zawiera: Nr 26. Die Kuckucksuhr ; Nr 27. Klage ; Nr
28. Don Quixotes Irrfahrten ; Nr 29. Totengedicht ; Nr
30. Requiem : Epilog.

Opis wg okł.
Znak wydaw.: U. E. Nr. 6736, 6727, 6730
BN 70259

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Triakontameron : thirty moods and scenes in tri-
ple measure for pianoforte in six volumes. Vol. 1 /
Leopold Godowsky. – New York ; Boston : G.
Schirmer, cop. 1920. – ? s.

Zawiera: Nr 1. Nocturnal Tangier ; Nr 2. Sylwan Ty-
rol ; Nr 3. Paradoxical moods ; Nr 4. Rendezvous ; Nr 5.
Twilight phantasms.

Znak wydaw.: Publ. pl. nr. 29655
70260

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Triakontameron : thirty moods and scenes in tri-
ple measure for pianoforte in six volumes. Vol. 2 /
Leopold Godowsky. – New York ; Boston : G.
Schirmer, cop. 1920. – ? s.

Zawiera: Nr 6. The pleading troubadour ; Nr 7.
Yesteryear ; Nr 8. A Watteau paysage ; Nr 9. Enchanted
glen ; Nr 10. Resignation.

Znak wydaw.: Publ. pl. nr. 29656
70261

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Triakontameron : thirty moods and scenes in tri-
ple measure for pianoforte in six volumes. Vol. 3 /
Leopold Godowsky. – New York ; Boston : G.
Schirmer, cop. 1920. – ? s.

Zawiera: Nr 11. Alt-Wien ; Nr 12. Ethiopian serenade ;
Nr 13. Terpsichorean Vindobona ; Nr 14. Whitecaps ; Nr
15. The temptress.

Znak wydaw.: Publ. pl. nr. 29657
70262

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Triakontameron : thirty moods and scenes in tri-
ple measure for pianoforte in six volumes. Vol. 4 /
Leopold Godowsky. – New York ; Boston : G.
Schirmer, cop. 1920. – ? s.

Zawiera: Nr 16. An old ballade ; Nr 17. An American
idyl ; Nr 18. Anachronisms ; Nr 19. A little tango rag ;
Nr 20. Whirling dervishes.

Znak wydaw.: Publ. pl. nr. 29658
70263

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Triakontameron : thirty moods and scenes in tri-
ple measure for pianoforte in six volumes. Vol. 5 /
Leopold Godowsky. – New York ; Boston : G.
Schirmer, cop. 1920. – ? s.

Zawiera: Nr 21. The salon ; Nr 22. An epic ; Nr 23.
The music-box ; Nr 24. Lullaby ; Nr 25. Memories.

Znak wydaw.: Publ. pl. nr. 29659
70264

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Triakontameron : thirty moods and scenes in tri-
ple measure for pianoforte in six volumes. Vol. 6 /
Leopold Godowsky. – New York ; Boston : G.
Schirmer, cop. 1920. – ? s.

Zawiera: Nr 26. The cuckoo clock ; Nr 27. Lament ;
Nr 28. Quixotic errantry ; Nr 29. Poëme macabre ; Nr
30. Requiem epilogue.

Znak wydaw.: Publ. pl. nr. 29660
70265
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GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Twelve impressions for violin and piano. Vol. 1-12 /
Leopold Godowsky. – [Score and parts]. – New
York : C. Fischer, cop. 1916-1917. – Partytura 12
wol. (? s.) ; 34 cm + głosy (? s.).

1, Larghetto lamentoso.
2, Profile (Chopin).
3, Legende.
4, Tyrolean (Schuhplattler).
5, Poème (andante cantabile).
6, Perpetuum mobile.
7, Elegy.
8, Valse.
9, Valse macabre.
10, Orientale.
11, Saga.
12, Viennese (Wienerisch).
The 1st and 5th pieces are from the Sonata in E minor

for piano.
Arr. by the composer; violin part fingered and phra-

sed by Fritz Kreisler; originally for piano.
70266

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Two pieces for piano : arranged by the composer
for two hands, from the Suite for the left hand
alone / Leopold Godowsky. – New York : G. Schir-
mer, cop. 1937. – 2 nr w 1 wol. (? s.) ; 31 cm.

Zawiera: Gigue ; Menuet.
70267

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Two waltz poems / Leopold Godowsky. – New
York : C. Fischer, cop. 1929. – 2 nr w 1 wol. (? s.) ;
31 cm.

For piano. Also issued in version for violin and piano.
70268

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Valse macabre / Leopold Godowsky ; selected and
orchestrated by Erno Rapée. – [Score and parts]. –
New York : C. Fischer, cop. 1927. – Partytura (5 s.) ;
31 cm + 10 głosów (? s.). – (Famous Composers ;
nr. 2)

Arr. for orchestra. Originally for piano.
Opis wg nagł.

70269

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Valse macabre, for violoncello and piano / Le-
opold Godowsky. – [Score and part]. – New York :
C. Fischer, cop. 1917. – Partytura (5 s.) ; 31 cm +
głos (? s.).

Impressions for violoncello and piano.
70270

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Viennese = (Wienerisch) : impression for vio-
lin and piano / Leopold Godowsky. – [Score and
part]. – New York : [s.n., 1926]. – Partytura (9 s.) ;
36 cm + 1 głos (? s.).

70271

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Waltz poem no. 1 / Leopold Godowsky. – [Score
and part]. – New York [etc.] : C. Fischer, cop.
1929. – Partytura (11 s.) ; 31 cm + głos (? s.).

Composition and transcriptions for violin and piano
(B 2173).

Głos: violin.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: Publ. no. 25007-12

70272

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Waltz poem no. 1-[2] / Leopold Godowsky. –
[Score and part]. – New York : C. Fischer, cop.
1929. – Partytura (2 cz. w 1 wol.) ; 31 cm + głos
(? s.).

Also issued in a version for piano.
Violin part phrased and fingered by Leo Godowsky,

jr. Opis wg nagł.
70273

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Waltz poem no. 2 / Leopold Godowsky. – [Score
and part]. – New York [etc.] : C. Fischer, cop.
1929. – Partytura (11 s.) ; 31 cm + głos (? s.).

Composition and transcriptions for violin and piano
(B 2172).

Głos: violin.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: Publ. nr. 25005-12

70274

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Waltz-poem, 4 / Leopold Godowsky. – New York :
C. Fischer, cop. 1930. – 5 s. ; 31 cm.

Version for piano, 2 hands.
Opis wg nagł.

70275

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Waltz poems : for piano (for left hand alone)....
No. 1 in Gb. 2 in Bb. 3 in G. 4 in Eb. 5 in Ab. 6
in C... / by Leopold Godowsky. – New York : C.
Fischer, cop. 1930. – 6 wol. (? s.) ; 30 cm.

70276
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GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Waltz poems : piano solo.... Vol. 1-3 / by Leopold
Godowsky. – New York [etc.] : C. Fischer, cop.
1929-1930. – 3 wol. (? s.) ; 31 cm.

L. C. bas. nos. 1, 2, 4.
Opis wg okł.

70277

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Walzermasken : 24 Tonfantasien im Dreiviertel-
takt für Klavier. H. 1, Nr. 1-6. H. 2, Nr. 7-12. H. 3,
Nr. 13-18. H. 4, Nr. 19-24... / von Leopold Godow-
sky. – Berlin : Schlesinger (R. Lienau) [etc.], cop.
1912. – 4 wol. (84 s.) ; 35 cm.

Piano 2 hands.
Znak wydaw.: Publ. nr. S. 9718

70278

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
Whirling dervishes : Triakontameron no. 20 / Le-
opold Godowsky ; arr. by Adolf Schmid. – Parts. –
[New York] : G. Schirmer, cop. 1920. – 15 głosów
(? s.) ; 31 cm. – (Galaxy ; nr. 189)

Arr. for orchestra. Originally for piano.
Opis wg nagł.

70279

GODOWSKI, Leopold (1870-1938)
22 [Zweiundzwanzig] Chopinstudien : für die
linke Hand allein = for the left hand alone : aus
den 53 Studien über die Etuden von Chopin /
Leopold Godowsky. – Berlin : Schlesingersche
Buch- und Musikhandl. (R. Lienau) ; Wien : C.
Haslinger quondam Tobias, cop. 1914 (Leipzig :
C. G. Röder). – VIII, 123 s. ; 31 cm.

Na fort.
Równol. podtyt. : pour la main gauche seule. Tyt.

okł.: Chopin-Studien.
Znak wydaw.: S. 9236
BN 70280

GODRYCZ, Jan (1871-1923)
Un apello polacco-americano per l’indipendenza
politica ed economica della S. Sede / Giovanni A.
Godrycz ; trad. dall’inglese di Aurelio Palmieri. –
Firenze : Libr. Editrice Fiorentina, 1921. – 64 s. ;
20 cm. – (Quaderni dell’Ora ; 2)

70281

GODRYCZ, Jan (1871-1923)
The doctrine of modernism and its refutation / by
J. Godrycz. – Philadelphia : J. J. McVey, 1908. – 2
k., 123 s. ; 19 cm.

70282

GODRYCZ, Jan (1871-1923)
Greater extension and development of church
influence / by John A. Godrycz. – Philadelphia,
Pa. : [s.n., 1919] (Philadelphia, Pa. : People’s Friend
Publ. Co.). – 53 s. ; 21 cm.

70283

GODRYCZ, Jan (1871-1923)
Political and financial independence of the Vati-
can / by John A. Godrycz. – Philadelphia, Pa. :
[s.n., 1920] (Philadelphia, Pa. : National Publ.
Co.). – 59 s. ; 22 cm.

70284

GODULA, Czesław (1908-)
Wpływ witaminy C na odporność erytrocytów /
Czesław Godula ; [z Zakładu Fizjologii Uniwer-
sytetu Poznańskiego]. – Poznań : Nowiny Lekar-
skie, 1937 (Cieszyn : P. Mitręga). – 32, [1] s., 1 tabl. :
tab., wykr. ; 24 cm.

[Odb.: Nowiny Lekarskie. 1937 nr 2].
Opis wg okł.
Dysertacja.
BN, BUP, BUW 70285

GODULA, Franciszek (1880-1950)
Historja handlu i przemysłu Górnego Śląska :
przypisek do dziejów Śląska / Franciszek Go-
dula. – Wyd. nowe, z mapą Górnego Śląska. –
Poznań : Fiszer i Majewski (dawniej M. Niemier-
kiewicz) [etc., 1920]. – [2], 157, [2] s., 1 mapa ;
21 cm.

1100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 70286

GODULA, Franciszek (1880-1950)
Historja handlu i przemysłu Górnego Śląska :
(przypisek do dziejów Śląska) : z mapką Górnego
Śląska / Franciszek Godula. – Poznań : nakł. au-
tora : Zjednoczenie Młodzieży Kupieckiej, 1911
(Poznań : Druk. „Pracy”). – 157, [2] s., 1 mapa ;
21 cm.

Na okł. r. wyd.: 1912.
BJ, BŚ, BUP 70287

GODULA, Franciszek (1880-1950)
Historya miasta Opola i okolicy / napisał Fr. Go-
dula. – Opole : nakł. i dr. „Gazeta Opolska”,
1912. – 108 s. ; 18 cm.

BŚ, BUW 70288
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GODULA, Franciszek (1880-1950)
Historya Raciborza i okolicy / skreślił Fr. Godula. –
Racibórz : [s.n., 1912] (Racibórz : Druk. „Nowin
Raciborskich”). – [2], 159 s. ; 15 cm.

Stanowi cz. 1.
BŚ 70289

GODULA, Franciszek (1880-1950)
Historya Raciborza i okolicy.Cz. 2 / skreślił Fr. Go-
dula. – Racibórz : [s.n., 1912] (Racibórz : Druk.
„Nowin Raciborskich”). – 162 s. ; 15 cm.

BŚ 70290

GODULA, Franciszek (1880-1950): Podania i opo-
wiadania ludu śląskiego zob. Podania i opowia-
dania ludu śląskiego

GODUN’KO, Osip
Čitanka na velikij p̀ıst / Osip Godun’ko. – L’v̀ıv :
V. Charina, 1935 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 23 s. : il. ; 17 cm.

Peredr. ı̀z: Christos Naša Sila.
Alf. ukr.
3000 egz.
BN, BUW 70291

GODUN’KO, Osip
Do fachovich šk̀ıl : (korotk̀ı ı̀nformac̀ı̈ı pro nov̀ı fa-
chov̀ı škol̀ı) / Osip Godun’ko. – L’v̀ıv : nakl. avtora,
1937 (L’v̀ıv : „Vı̀ktor̀ıja”). – 16 s. ; 16 cm.

Peredr. ı̀z: Meta. 1937.
Alf. ukr.
1000 egz.
BN 70292

GODUN’KO, Osip
Doroga dobrogo žittja. 3 / Osip Godun’ko. – L’v̀ıv :
„Meta”, 1938 (L’v̀ıv : „Slovo”). – 29 s. ; 15 cm. –
(Christ̀ıjans’kij Golos)

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 70293

GODUN’KO, Osip
Na pobojevǐsčach Espaǹı̈ı / Osip Godun’ko. –
L’v̀ıv : „Meta”, 1938 (L’v̀ıv : „Slovo”). – 29 s. : il. ;
17 cm. – (Christ̀ıjans’ka Knižka ; č. 8)

Alf. ukr.
10000 egz.
Sot. 20
BN 70294

GODUN’KO, Osip
Perš̀ı promeǹı : opov̀ıdannja z peršich čas̀ıv
christ̀ıjanstva na Ukräıǹı / Osip Godun’ko ; [ob-
gortka j ris. Romana Strat̀ıjčuka]. – L’v̀ıv : „Naš

Prijatel’”, 1938 (L’v̀ıv : „Graf̀ıja”). – 30, [1] s. : il. ;
17 cm. – (B̀ıbl̀ıotečka „Moja Knižečka” ; kn. 5)

Alf. ukr.
BN 70295

GODUN’KO, Osip
Presvjataja Bogorodice spasi nas : perša čitanka
z prikladami ; Dodatok: Moleben do Pr. Dı̀vi
Mar̀ı̈ı / Osip Godun’ko. – L’v̀ıv : J. Milevič, 1935
(L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 24 s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 70296

GODUN’KO, Osip
Remı̀sniča bursa pri Vul. Pasičǹıj č. 2 u L’vov̀ı /
O[sip] Godun’ko, M[ichajlo] Ščurovs’kij ; [ob-
gortka Stepana Lucika]. – L’v̀ıv : Ukräıns’kij
Remı̀sničij Sportovij Kljub, 1937 (L’v̀ıv : „Vı̀kto-
r̀ıja”). – 16 s. : il. ; 22 cm.

Vı̀db.: Sorok l̀ıt prac̀ı U. R. P. Bursi u L’vov̀ı. - L’v̀ıv,
1937.

Alf. ukr.
1000 egz.
BN 70297

GODUN’KO, Osip
Rozmova miž katolikom i bajbelnikom / Osip Go-
dun’ko. – L’v̀ıv : „Meta”, 1934 (L’v̀ıv : „B̀ıbl’os”). –
13 s. ; 18 cm.

Vı̀db.: Christos Naša Sila. [1934 č. 1 (25)-3 (27)].
Alf. ukr.
3000 egz.
BN 70298

GODUN’KO, Osip
Služba Boža : džerelo christ̀ıjans’kogo ducha
i svjatosti / Osip Godun’ko. – L’v̀ıv : M. Grego-
rovič, 1936 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 47 s. ; 12 cm.

Alf. ukr.
2000 egz.
BN 70299

GODUN’KO, Osip
Sv. Velikomučenicja Varvara / Osip Godun’ko. –
L’v̀ıv : „Meta”, 1933 (L’v̀ıv : „B̀ıbl’os”). – 31 s. : il. ;
18 cm.

Alf. ukr.
BN, KMT 70300

GODUN’KO, Osip
Ž̀ınoctvu p̀ıd uvagu / Osip Godun’ko. – L’v̀ıv :
V. Charina, 1935 (L’v̀ıv : Medic’kij - Tiktor). – 30,
[2] s. ; 12 cm.

Peredr. ı̀z: Christos Naša Sila.
Alf. ukr.
1500 egz.
BN 70301
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GODUNOV, V. I.
Istorija 3-go ulanskogo smolenskogo polka 1708-
-1908 / V. I. Godunov, A. Korolev. – Libava : [s.n.],
1908. – ? s.

M.in. o akcji pułku w Królestwie Polskim w 1863 r.
Alf. ros.

70302

GODWIN, Edmund (pseud.) zob. Orsetti, Maria
(nazw.)

GODWIN, Edward (pseud.) zob. Orsetti, Maria
(nazw.)

GODYCKI, Michał zob. Ćwirko-Godycki, Michał

GODYŃ, Zygmunt
Badania avifauny północnej krawędzi Podola =
(Untersuchungen über die Avifauna des nördli-
chen Randes von Podolien) / Zygmunt Godyń. –
Lwów : [s.n.], 1939 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 59 s. : il. ; 24 cm. – (Prace Komisji dla
Badań Krawędzi Podola ; nr 23)

Odb.: Kosmos. Ser. A, Rozprawy. T. 64: 1939 z. 1.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BŚ, BUP 70303

GODYŃ, Zygmunt
Dwa rozporządzenia z XIX wieku z zakresu
ochrony lasu = Zwei Verordnungen aus dem
Forstschutz des XIX Jahrhunderts / Zygmunt Go-
dyń ; [z Instytutu Zoologicznego Politechniki
Lwowskiej]. – Lwów : Polskie Tow. Leśne, 1939
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 16 s. ;
24 cm.

Odb.: Sylwan. Ser. B. R. 57: 1939 nr 1.
Podtyt. : (przyczynek do historii leśnictwa w Polsce =

Beitrag zur Geschichte der Forstwirtschaft in Polen).
Opis wg okł.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 70304

GODYŃ, Zygmunt
Jakób Teodor Klein, przyrodnik XVIII w. / Zyg-
munt Godyń ; [z Instytutu Zoologicznego Po-
litechniki Lwowskiej]. – Lwów : [s.n.], 1937
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – S. [1],
358-370 : il. ; 22 cm.

Odb.: Kosmos. Ser. B, Przegląd Zagadnień Nauko-
wych. T. 62: 1937 z. 4.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BUW 70305

GODYŃ, Zygmunt
O kilku rzadkich gatunkach ptaków w połu-
dniowo-wschodniej Polsce w roku 1935 = Über
einige seltene Vogelarten im süd-östlichen Po-
len im Jahre 1935 / Zygmunt Godyń ; (z Insty-
tutu Zoologicznego Politechniki Lwowskiej). –
Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 4 s. ; 25 cm. – (Acta Ornithologica Musei
Zoologici Polonici ; t. 2 nr. 2)

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BUP 70306

GODYŃ, Zygmunt
Obserwacje nad przelotami ptactwa w latach
1925-1935 w Bestwinie, pow. Biała, woj. krakow-
skie = (Beobachtungen des Vogelfluges in den
Jahren 1925-1935 in Bestwina, Bezirk Biała, Wo-
jewodschaft Kraków) / Zygmunt Godyń ; [z In-
stytutu Zoologicznego Politechniki Lwowskiej]. –
Lwów : [s.n.], 1937 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – [2], 24 s. ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. Ser. A, Rozprawy. T. 62: 1937 z. 1/2.
Dział Zoologia. Vol. 11 (4).

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BŚ, BUP 70307

GODYŃ, Zygmunt
Rzadkie gatunki ptaków z rzędu Falconiformes
obserwowane w latach 1920-1937 w południowo-
-wschodniej Polsce = Über seltene Vogelarten
der Ordnung Falconiformes, welche in den Jah-
ren 1920-1937 im südöstlichen Polen beobachtet
wurden / Zygmunt Godyń ; (z Instytutu Zoolo-
gicznego Politechniki Lwowskiej). – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Techniczna). – 12 s. ;
25 cm. – (Acta Ornithologica Musei Zoologici Po-
lonici ; t. 2 nr. 8)

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BUP, KMT 70308

GODYŃ, Zygmunt
Spis ptaków okolic Białej i Oświęcimia w wojew.
krakowskiem = Liste des oiseaux observés aux
environs de Biała et Oświęcim (vöıévodie de Cra-
covie) / Zygmunt Godyń ; (z Instytutu Zoologicz-
nego Politechniki Lwowskiej). – [Warszawa : s.n.,
1935] (Warszawa : Druk. Techniczna). – 31 s. ;
25 cm. – (Acta Ornithologica Musei Zoologici Po-
lonici ; t. 1 nr. 13)
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Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
1500 egz.
BN, BUP, BUW 70309

GODYŃ, Zygmunt
Występowanie niektórych gatunków ptaków
z rzędów Anseriformes i Ardeiformes w połu-
dniowo-wschodnich okolicach Polski = Über das
Vorkommen einiger Vogelarten aus den Ord-
nungen Anseriformes und Ardeiformes in den
südöstlichen Gegenden Polens / Zygmunt Go-
dyń ; (z Instytutu Zoologicznego Politechniki
Lwowskiej). – Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa :
J. Cotty). – 13, [1] s. ; 25 cm. – (Acta Ornithologica
Musei Zoologici Polonici ; t. 3 nr. 3)

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BUP 70310

GODZEMBA-VYSOCKÌJ, Al. Iv.
Osnovy izgotovleǹıja ortopedičeskoj obuvi / Al.
Iv. Godzemba-Vysock̀ıj. – S. Peterburg : [s.n.], 1902
(S. Peterburg : E. Novickij). – [1], 66, [1] s. : il.

Alf. ros.
3000 egz.

70311

GODZICKI, Jan
Sprawozdanie delegatów Sekcyi Dobroczynnej
Rady stoł. król. m. Krakowa z wycieczki do Miej-
sca Piastowego podjętej celem zwiedzenia za-
kładu wychowawczego dla opuszczonej mło-
dzieży / [Jan Godzicki, Piotr Banaś]. – Kraków :
Gmina Miasta Krakowa, 1903 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 40 s., 7 tabl. ; 22 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
BJ 70312

GODZICKI, Jan
Sprawozdanie delegatów Sekcyi Dobroczynnej
Rady stoł. król. m. Krakowa z wycieczki do Miej-
sca Piastowego podjętej celem zwiedzenia za-
kładu wychowawczego dla opuszczonej mło-
dzieży / [Jan Godzicki, Piotr Banaś]. – [Kraków] :
Delegaci Sekcyi Dobroczynnej Rady Stoł. M. Kra-
kowa, [1903] (Kraków : Druk. „Czasu”). – 4 s. : il. ;
58 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 70313

GODZIEBA, Adam
O wtajemniczonych dla niewtajemniczonych : (z
notatek byłego członka organizacji tajnej) / Adam

Godzieba. – Cieszyn : [s.n., 1930] (Cieszyn : Vach-
tel i Kriwanek). – 48 s. ; 23 cm.

BN, BUP 70314

GODZIEJEWSKI, Jerzy: Zbiór przepisów o sto-
warzyszeniach, związkach zawodowych, i zgro-
madzeniach [...] zob. Zbiór przepisów o stowa-
rzyszeniach, związkach zawodowych, i zgroma-
dzeniach [...]

GODZIEMBA-MALESZEWSKA, Zuzanna
(1889-)
Poradnictwo zawodowe z punktu widzenia le-
karsko-pedagogicznego / [podała] Zuzanna Go-
dziemba Maleszewska. – Warszawa : [s.n.], 1927.
– 32 s., 1 k. tabl. ; 21 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1927 nr 3.
Bibliogr.
BN 70315

GODZIEMBA-MALESZEWSKI, Jan zob. Male-
szewski, Jan

GODZIEMBA-SOSNKOWSKI, Jerzy zob. Sosn-
kowski, Jerzy

GODZIEMBA Wysocki, Antoni zob. Wysocki, An-
toni

GODZIEŃ, Karol
Pszczelnictwo / napisał Karol Godzień. – Lwów :
Macierz Polska, 1912 (Kraków : W. L. Anczyc). –
58 s. ; 18 cm. – (Biblioteka Macierzy Polskiej ; nr 71)

Książeczka niniejsza jest pracą śp. Karola Godzienia,
uzupełniona przez syna Józefa.

Hal. 50
BJ, BN, BUP 70316

Godzina adoracji. – Łódź : OO. Mariawici, 1913
(Łódź : J. Kowalski). – 32 s.

3000 egz.
70317

Godzina adoracji. – Wyd. 2. – Łódź : OO. Maria-
wici, 1913 (Łódź : E. Pruchniewski). – 32 s.

1000 egz.
70318

Godzina adoracji Małych Krzyżowców Euchary-
stji za Ojca św. – Sieradz : SS. Urszulanki, [1930]
(Sieradz : Zakł. Graf. „Ziemia Sieradzka”). – 14,
[2] s. : il. ; 16 cm.

Treść ujęta z „Orędowniczka” Krucjaty Euchary-
stycznej dla dzieci.

3000 egz.
BN 70319
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GODZINA POZ. 70320

Godzina adoracyi Najśw. Sakramentu. – Boch-
nia : [s.n.], 1903 (Bochnia : W. Hillenbrand). – 60,
[2] s. ; 12 cm.

BJ 70320

GODZINA adoracji przed Najświętszym Sakra-
mentem (wyd. anon.) zob. Kochański, Wiktor

Godzina adoracji wiecznej Najświętszego Sa-
kramentu : w rocznicę konsekracji. – Jabłonków :
[s.n.] ; Cieszyn : nakł. i dr. Dziedzictwo, 1933. –
46, [1] s. ; 17 cm.

Według „Godzinki adoracji Najświętszego Sakra-
mentu”.

BN 70321

Godzina adoracyi wiecznej Najświętszego
Sakramentu na uproszenie sobie szczęśliwej
śmierci / wyd. wg książki „Godzinki adoracyi
Najświętszego Sakramentu” Ludwik Sikora. – Ja-
błonków : „Kółko Eucharystyczne”, 1915 (Cie-
szyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 43 s.

Hal. 20. Dochód przeznaczony na „Dom przytułku”
w Jabłonkowie

70322

Godzina losowa Górnego Śląska!. – [S.l. : s.n.,
1919]. – 23, [1] s. ; 22 cm.

Niemiecka broszura propagandowa.
BN, BŚ 70323

Godzina najświętsza / ułożył Adam Piasecki. –
Erie, Pa. : Księża Misjonarze św. Wincentego a
Paulo, 1936 ([s.l.] : Druk. „Skarbu Rodziny”). –
63 s. : il. ; 15 cm.

BN 70324

Godzina świątobliwie przed Najśw. Sakramen-
tem przepędzona : (w czasie czterdziestogodzin-
nego nabożenstwa i kiedykolwiek). – Kraków : PP.
Augustyanki, 1910 (Kraków : Druk. Związkowa
pod zarz. A. Szyjewskiego). – 64 s. ; 12 cm.

BJ 70325

Godzina świątobliwie przed Najśw. Sakramen-
tem przepędzona : (w czasie czterdziestogodzin-
nego nabożenstwa i kiedykolwiek). – Chicago,
Ill. : [s.n.], 1911 (Chicago, Ill. : „Dziennik Chica-
goski”). – 43 s. ; 13 cm.

BN 70326

Godzina święta : modlitwy w czasie nabożeństw
i adoracyj nocnych podczas Kongresu Euchary-
stycznego w Radomiu 27-29 czerwca 1932 r. /

oprac. Komisja Prasowa Kongresu. – Sando-
mierz : Komitet Wykonawczy I Kongresu Eucha-
rystycznego Diecezji Sandomierskiej, 1932 (San-
domierz : Diec. Zakł. Graf.-Drukarski). – 55 s. :
nuty ; 17 cm.

I Kongres Eucharystyczny Diecezji Sandomierskiej.
5000 egz.
BN 70327

Godzina święta : według rzymskiego „Manuale
Apostolatus Orationis”. – Chicago, Ill. : Red. Po-
słańca Serca Jezusa, dr. 1936 (print in USA). – 31,
[1] s. : il. ; 14 cm.

BN 70328

Godzina święta ku uczczeniu Pana Jezusa w Naj-
świętszym Sakramencie : nabożeństwo odpra-
wiane w każdy pierwszy piątek. – Chicago, Ill. :
XX. Zmartwychwstańcy, 1935. – 47 s. : il. ; 15 cm.

Na okł. podtyt. : nabożeństwo odprawiane w każdy
pierwszy piątek w kościele św. Jadwigi.

BN 70329

Godzina święta ku uczczeniu Pana Jezusa w Naj-
świętszym Sakramencie : nabożeństwo odpra-
wiane w każdy pierwszy piątek. – Chicago, Ill. :
XX. Zmartwychwstańcy, [1935]. – 47 s. : il. ; 15 cm.

BN 70330

Godzina święta ku uczczeniu Pana Jezusa w Naj-
świętszym Sakramencie : nabożeństwo odpra-
wiane w każdy pierwszy piątek. – Chicago, Ill. :
XX. Zmartwychwstańcy, 1935. – 52 s. : il. ; 15 cm.

BN 70331

Godzina święta w rodzinie : modlitwa matek
i żon do Jezusa utajonego w Przenajśw. Sakra-
mencie. – Żywiec : M. Wręźlewiczowa, [1936]
(Kraków : J. Kowalski). – 8 s. ; 15 cm.

Przedr. z: Głos Karmelu.
BN 70332

Godzina święta z dodaniem 40-godzinnego na-
bożeństwa / ułożył Adam Piasecki. – Erie, Pa. :
Księża Misjonarze św. Wincentego a Paulo, 1935
([Erie] : Druk. „Skarbu Rodziny”). – 64 s. ; 15 cm.

Tyt. okł.: Godzina święta z dodaniem czterdziestogo-
dzinnego nabożeństwa.

BN 70333

Godzina święta z dodaniem 40-godzinnego na-
bożeństwa / ułożył Adam Piasecki. – (Wyd. 2). –
Erie, Pa. : Księża Misjonarze św. Wincentego
a Paulo, 1936 ([Erie] : Druk. „Skarbu Rodziny”). –
64 s. ; 15 cm.
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POZ. 70351 GODZINKI

Tyt. okł.: Godzina święta z dodaniem czterdziestogo-
dzinnego nabożeństwa.

BN 70334

Godzina święta za dusze w czyścu cierpiące. –
Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa : K. Kopytow-
ski [i.e.] Druk. Artystyczna). – [2], 28 s. ; 15 cm.

BUW 70335

Godzinki do Matki Boskiej Bolesnej. – Kraków :
[s.n.] ; Podgórze : OO. Redemptoryści, [1917]
(Kraków : W. L. Anczyc). – 8 s. ; 17 cm.

BJ 70336

Godzinki do Najsłodszego Serca Jezusowego. –
[S.l. : s.n., 1933] (Łowicz : K. Rybacki). – 6 s. ; 18 cm.

Opis wg nagł.
100 egz.
BN 70337

Godzinki do Najświętszego Serca Jezusowego. –
Kaunas : [s.n., 1934] (Kaunas : Adomavičiaus). –
12 s. ; 15 cm.

1000 egz.
70338

Godzinki do świętego Józefa. – [Stanisławów :
s.n., 1925] (Stanisławów : L. Dankiewicz). – 14,
[2] s. ; 15 cm.

Opis wg nagł.
100 egz.
BUW 70339

Godzinki i Koronka ku czci Niepokalanego Po-
częcia N. M. P. z dodaniem modlitwy ułożonej
przez Ojca św. Piusa X-go. – Warszawa : skł. gł.
Księg. „Kroniki Rodzinnej”, 1904 (Warszawa : A.
Zoner). – 30 s. : il. ; 14 cm. – (Przewodnik Du-
chowny / wyd. H. Skimborowicz ; 3)

BUW 70340

Godzinki i Litanja do drzewa Krzyża świętego. –
Warszawa : SS. Loretanki, [1930] ([Warszawa] :
Druk. Loretańska). – 24 s. : il. ; 15 cm.

Opis wg okł.
4300 egz.
BN, BUW 70341

Godzinki i modlitwy ku nagrodzeniu czci
Najśw. Sakramentowi przez niezbożnych ujętej
oraz Godzinki do Najśw. Serca Pana Jezusa. –
Góra św. Anny : F. Gielnik, 1904. – 80 s. ; 12 cm.

Tyt. okł.: Godzinki i modlitwy ku nagrodzeniu czci
Najśw. Sakramentowi przez niezbożnych ujętej oraz
Godzinki i Nowenna do Najśw. Serca Pana Jezusa.

BŚ 70342

Godzinki ku czci Najśw. Maryi Panny Matki Mi-
łosierdzia na Ostrej Bramie w Wilnie z dodaniem
litanji, pieśni, modlitw i in. – Wyd. nowe przejrz.
i popr. / przez Tadeusza Sieczkę. – [Wilno : s.n.],
1930 (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 26 s. ;
17 cm.

BN 70343

Godzinki, modlitwy i pieśni o św. Stanisławie
Kostce T. J. / zebr. Jarosław Rejowicz. – Kraków :
Wydaw. Tow. Jez., 1913 (Warszawa : E. i K. Ko-
ziańscy). – 39 s.

5000 egz.
Hal. 15

70344

Godzinki, modlitwy i pieśnie do św. Teresy od
Dzieciątka Jezus, karmelitanki cudotwórczyni /
zebr. Józef Jałowy. – Rzeszów : [s.n.], 1926 ([Rze-
szów] : Druk. Udziałowa). – 16 s.

2000 egz.
BJ 70345

Godzinki na cześć Matki Bożej Bolesnej z doda-
niem litanii. – Warszawa : [s.n.], 1910 (Warszawa :
S. Niemira). – 25 s.

2000 egz.
70346

Godzinki o Duchu Świętym. – [S.l. : s.n., post
1901?] (Chełmno : W. Fiałek). – [4] k. ; 15 cm.

Opis wg nagł.
KMT 70347

Godzinki o męce naszego Pana i Zbawiciela Je-
zusa Chrystusa : (wyjęte z kapłańskiego brewia-
rza z 1646 r.) : na nutę jak Godzinki o Niepoka-
lanem Poczęciu N. P. M. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : Druk. Gospodarcza). – 16 s. ; 17 cm.

200 egz.
BN 70348

Godzinki o Męce Pańskiej. – Kraków : Arcybr.
Męki Pańskiej, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). –
16 s.

BJ 70349

Godzinki o Męce Pańskiej. – Kraków : Wydaw.
Księży Jezuitów, 1933 (Kraków : Druk. Przeglądu
Powszechnego). – 8 s.

10000 egz.
70350

Godzinki o Męce Pańskiej. – Wyd. 2. – Kraków :
[s.n., 1936] (Kraków : Druk. Wydaw. Apostolstwa
Modlitwy). – 8 s.

20000 egz.
70351
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GODZINKI POZ. 70352

Godzinki o Męce Pańskiej. – Kraków : Wydaw.
Apostolstwa Modlitwy, [ca 1936]. – 7, [1] s. ; 12 cm.

BN 70352

Godzinki o Męce Pańskiej dla Arcybractwa Męki
Pańskiej przy kościele XX. Franciszkanów w Kra-
kowie. – Kraków : OO. Franciszkanie, 1916 (Kra-
ków : Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świerzyń-
skiego). – 15 s. ; 14 cm.

BJ 70353

Godzinki o Najsłodszym Sercu Pana Jezusa. –
Kraków : [s.n.], 1916 (Kraków : E. K. Koziańscy). –
16 s.

10000 egz.
70354

Godzinki o Najśw. Sercu Jezusa. – Wyd. 4. –
Kraków : Wydaw. Ks. Jezuitów, 1922. – 15, [1] s. :
nuty ; 11 cm.

10000 egz.
BJ 70355

Godzinki o Najśw. Sercu Pana Jezusa. – [S.l. :
s.n., 1901]. – 12 s. ; 14 cm.

BN 70356

Godzinki o Najśw. Sercu Pana Jezusa. – Wyd. 2. –
[Kraków] : Wydaw. Apostolstwa Serca P. Jezusa,
[1902] (Kraków : Koziański). – 16 s. : nuty ; 12 cm.

Zatwierdzone od Stolicy św. dekretem św. Kongr.
Obrz. z dnia 26. lutego 1901 do użytku publicznego
jak i prywatnego.

30000 egz.
BN 70357

Godzinki o Najśw. Sercu Pana Jezusa. – Wyd. 5. –
Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1926. – 15 s. :
il.

10000 egz.
70358

Godzinki o Najświętszym Sercu Pana Jezusa. –
Kraków : [s.n.], 1909 (Kraków : A. Koziański). –
? s.

10000 egz.
70359

Godzinki o Najświętszym Sercu Pana Jezusa. –
Kraków : [s.n.], 1912 (Kraków : E. i K. Koziańscy). –
16 s.

10000 egz.
70360

Godzinki o Najświętszym Sercu Pana Jezusa. –
Wyd. 6. – Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1932

(Kraków : Druk. Przeglądu Powszechnego). –
16 s.

20000 egz.
70361

Godzinki o Najświętszym Sercu Pana Jezusa. –
Wyd. 7. – Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1935
(Kraków : Druk. Przeglądu Powszechnego). –
16 s. : il.

10000 egz.
70362

Godzinki o Najświętszym Sercu Pana Jezusa. –
Wyd. 8. – Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1935
(Kraków : Druk. Przeglądu Powszechnego). –
16 s. : il.

30000 egz.
70363

Godzinki o Najświętszym Sercu Pana Jezusa. –
Wyd. 9. – Kraków : Wydaw. Apostolstwa Modli-
twy, 1937. – 15, [1] s. : il., nuty.

30000 egz.
70364

Godzinki o Niepokalanem Poczęciu Najśw. Ma-
ryi Panny. – Marki : [s.n.], 1934 (Warszawa : Druk.
Loretańska). – 8 s. ; 14 cm.

Opis wg nagł.
Dod. do : Wiadomości Parafjalne.
1000 egz.

70365

Godzinki o Niepokalanem Poczęciu Najświęt-
szej Maryi Panny. – Poznań : nakł. i dr. Księg. św.
Wojciecha, 1901. – 30 s.

70366

Godzinki o Niepokalanem Poczęciu Najświęt-
szej Marji Panny. – Kraków : Wydaw. Księży Je-
zuitów, [1924] (Kraków : Druk. Przegl. Powsz.). –
15, [1] s.

10000 egz.
70367

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświęt-
szej Marii Panny. – Kraków : Wydaw. Księży Jezu-
itów, 1928 (Kraków : Druk. Przeglądu Powszech-
nego). – ? s.

10000 egz.
70368

Godzinki o Niepokalanem Poczęciu Najświęt-
szej Marii Panny. – Kraków : Wydaw. Księży Jezu-
itów, 1933 (Kraków : Druk. Przeglądu. Powszech-
nego). – ? s.

10000 egz.
70369
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POZ. 70386 GODZISZEWSKI, WIKTOR

Godzinki o Niepokalanem Poczęciu Najświęt-
szej Maryi Panny i krótkie nabożeństwo. – Wyd.
ozdobne. – Kraków : [s.n.], 1908 (Kraków : A. Ko-
ziański). – ? s.

2000 egz.
70370

Godzinki o Niepokalanem Poczęciu Najświęt-
szej Marji Panny i Litanja loretańska. – Kraków :
Wydaw. Księży Jezuitów, 1932 (Kraków : Druk.
„Przeglądu Powszechnego”). – 16 s. ; 12 cm.

70371

Godzinki o Niepokalanem Poczęciu Najświęt-
szej Marji Panny i Różaniec do Naświętszej Marji
Panny / tekst popr. i wydał Józef Michalak. –
Płock : [s.n.], 1928 ([Płock] : „Płockie Zakłady Gra-
ficzne”). – 38 s. ; 16 cm.

BN 70372

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświęt-
szej Maryi Panny i Różaniec do Naświętszej Ma-
ryi Panny / tekst popr. Józef Michalak. – Płock :
[s.n.], 1938 ([Płock] : B-cia Lipkowie). – 38 s. ;
17 cm.

BN 70373

Godzinki o Niepokalanem Poczęciu Najświęt-
szej Marji Panny z krótkiem ich wyjaśnieniem /
zebr. i wydał Ignacy Jasiński. – Warszawa : „Prze-
gląd Katolicki”, 1925 ([Warszawa] : Druk. „Polaka-
-Katolika”). – 62, [1] s. ; 14 cm.

Nadtyt.: Upominek noworoczny.
10000 egz.
BUW 70374

Godzinki o Niepokalanem Poczęciu Najświęt-
szej Panny Marji. – Wilno : [s.n., 1932] (Wilno :
Druk. Archidiecezjalna). – 12 s. ; 15 cm. – (Wydaw-
nictwo Parafji Ostrobramskiej w Wilnie ; nr 4)

KMT 70375

Godzinki o Niepokalanem Poczęciu, o Męce
Pańskiej, o Najświętszem Sercu Jezusowem, o św.
Kazimierzu. – [S.l. : s.n., 1931] (Wilno : Druk. Ar-
chidiecezjalna). – 32 s. ; 12 cm.

3000 egz.
BN, KMT 70376

Godzinki o Przenajśw. Sakramencie. – Mora-
wica : Bractwo Parafjalne, 1934 (Kraków : Druk.
„Głosu Narodu”). – 16 s. ; 15 cm.

150 egz.
BN 70377

Godzinki o Przenajśw. Sercu Jezusa Chrystusa. –
Pniewy : [s.n.], 1934 (Pniewy : Druk. SS. Urszula-
nek S. J. K.). – 31 s. : il. ; 11 cm.

BN 70378

Godzinki o Przenajświętszym Sakramencie Oł-
tarza zestawione z modlitw liturgicznych oraz
hymnów św. Tomasza z Akwinu. – Kraków :
Wydaw. Księży Jezuitów, 1935 ([Kraków : Druk.
„Przeglądu Powszechnego”]). – 32 s. ; 12 cm.

Zest.: Józef Pachucki.
10000 egz.
BN 70379

Godzinki o św. Józefie. – Kraków : J. Angrabajtis,
impr. 1914 (Kraków : Druk. „Róż św. Teresy”). –
12 s. ; 12 cm.

BJ 70380

Godzinki o św. Walentym kapłanie i męczen-
niku / [słowa M. Immakulaty Rogalskiej ; melodje
Fr. Walczyńskiego]. – [Tarnów] : W. Garlik, 1936
(Tarnów : Z. Jeleń). – 14 s. : nuty ; 16 cm.

1000 egz.
BN 70381

Godzinki o Świętej Teresie od Dzieciątka Je-
zus. – Jabłonowo : Zgromadzenie SS. Pasterek od
Opatrzności Boskiej, 1936 [i.e. 1935] (Wąbrzeźno :
B. Szczuka). – 20 s. ; 12 cm.

5000 egz.
Dochód przeznaczony na domy misyjne Zgroma-

dzenia SS. Pasterek od Opatrzności Boskiej
BN, KMT 70382

Godzinki o Świętym Izydorze. – Poznań : nakł.
i dr. Księg. św. Wojciecha, 1902. – 16 s.

Przeznaczone jedynie do prywatnego nabożeństwa.
Fen. 5
BJ 70383

Godzinki za dusze czyścowe na siedm dni tygo-
dnia. – Wilno : [s.n.], 1932 (Wilno : Druk. Archi-
diecezjalna). – 64 s. ; 14 cm.

KMT 70384

Godziny o Niepokalanem Poczęciu Najśw. Ma-
ryi Panny. – Kraków : Wydaw. Apostolstwa Mo-
dlitwy, 1908 (Kraków : A. Koziański). – 16 s.

70385

GODZISZEWSKI, Wiktor
Stolnik litewski : czasy Stanisława Augusta / Wik-
tor Godziszewski. – Warszawa : „Rój”, [1930]
([Warszawa] : „Monolit”). – 63, [1] s. ; 15 cm. –
(Bibljoteczka Historyczno-Geograficzna ; nr 161)
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GODZISZEWSKI, WIKTOR POZ. 70386

Polski cykl obyczajowy.
Gr 30
BN, BUP, BUW 70386

GODZISZEWSKI, Władysław (1895-1940)
(La frontière entre la Pologne et l’empire mosco-
vite, fixée entre 1634-1648, en vertu du traité de
paix de Polanów) = Granica polsko-moskiewska
w myśl pokoju polanowskiego wytyczona w la-
tach 1634-1648 / Wł. Godziszewski. – [S.l. : s.n.,
1928]. – S. [1], 66-70 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Cracovie 1928.

Opis wg nagł.
BN 70387

GODZISZEWSKI, Władysław (1895-1940)
Granica polsko-moskiewska wedle pokoju po-
lanowskiego (wytyczona w latach 1634-1648) /
[oprac.] Władysław Godziszewski ; Polska Aka-
demja Umiejętności. – Kraków : [s.n.], 1934 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J Filipowskiego). – [2], 96 s., 2 mapy złoż. ;
25 cm.

Odb.: Prace Komisji dla Atlasu Historycznego Polski.
Z. 3.

Opis wg okł.
BN, KMT 70388

GODZISZEWSKI, Władysław (1895-1940)
Polska a Moskwa za Władysława IV / Włady-
sław Godziszewski. – Kraków : Polska Akademja
Umiejętności, 1930 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
72 s. ; 26 cm. – (Rozprawy Wydziału Historyczno-
-Filozoficznego / Polska Akademja Umiejętności ;
ser. 2 t. 42 nr 6)

Numeracja serii gł.: t. 67.
Zł 2.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 70389

GODZISZEWSKI, Włodzimierz (- post 1930)
Dla Polski / Włodzimierz Godziszewski. – Miejsce
Piastowe : nakł. i dr. Zakłady Wychowawcze Tow.
św. Michała Arch., [1930]. – 62, [1] s. : il. ; 12 cm.

2000 egz.
BJ, BN 70390

GODZISZEWSKI, Włodzimierz (- post 1930)
Dom katolicki imienia O. Stefana Bratkowskiego /
Włodzimierz Ogończyk Godziszewski (W. Sie-
mionow) ; z wizerunkiem oraz Odezwą Komi-
tetu pióra K. Morawskiego. – Kraków : Gebeth-
ner, 1914 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). – 15
s., 1 k. tabl. ; 19 cm.

Odb.: Głos Narodu.
Na s. tyt. nazw. i dwa pseud. aut., nazw.: Włodzi-

mierz Godziszewski. Drugi pseud. mylnie, właśc.: W.
Siemionów.

Hal. 40. Cały dochód przeznaczony na „Dom Kato-
licki”

BJ 70391

GODZISZEWSKI, Włodzimierz (- post 1930)
Ku świtom odrodzenia : cześć św. Stanisława
Kostki wśród męskiej młodzieży krakowskiej /
Włodzimierz Siemionow. – Kraków : [s.n.], 1911
(Kraków : Druk. „Głosu Narodu” pod zarz. J. R.
Dobrzańskiego). – 11 s. ; 17 cm.

Odb.: Głos Narodu.
Na s. tyt. pseud. aut. mylnie, właśc.: W. Siemionów,

nazw.: Włodzimierz Godziszewski.
BN 70392

GODZISZEWSKI, Włodzimierz (- post 1930)
Ku świtom odrodzenia! : cześć św. Stanisława
Kostki wśród męskiej młodzieży krakowskiej /
Włodzimierz Siemionow. – Kraków : [s.n., 1912]
(Kraków : Druk. „Czasu”). – 7 s.

Odb.: Sodalis Marianus. 1912 nr 1.
Na s. tyt. pseud. aut. mylnie, właśc.: W. Siemionów,

nazw.: Włodzimierz Godziszewski.
70393

GODZJASZWILI, Aleksander (1897-1941)
Zagadnienie Państwa Gruzińskiego w świetle
prawa międzynarodowego / Aleksander Go-
dzjaszwili ; z przedm. Juljana Makowskiego. –
Warszawa : Bibljoteka Koła Naukowego Słu-
chaczów Szkoły Nauk Politycznych, 1926 (War-
szawa : Druk. „Krajowa”). – 39 s. ; 23 cm.

Bibliogr.
2000 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 70394

GOEBBELS, Joseph (1897-1945)
Bolszewizm w teorji i praktyce : mowa ministra
Rzeszy Goebbels’a na Kongresie Partji w Norym-
berdze w roku 1936. – Berlin : dr. i nakł. M. Müller,
[1936]. – 39, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Der Bolschewismus in Theorie und Praxis.
BN 70395

GOEBBELS, Joseph (1897-1945)
Bolszewizm w teorii i praktyce : mowa ministra
Rzeszy Goebbels’a na Kongresie Partii w Norym-
berdze w roku 1936 / tł. na podstawie oryg. ste-
nogramu niem. Władysław Plekan. – Kraków :
W. Plekan, 1937 (Kraków : Druk. Brat. Pom. Med.
UJ). – [2], 34 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Der Bolschewismus in Theorie und Praxis.
BUW 70396
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GOEBBELS, Joseph (1897-1945)
Komunizm bez maski : mowa z okazji rocznicy
partji narodowo-socjalistycznej w Norymberdze
1935 / Goebbels. – Berlin : nakł. i dr. M. Müller u.
Sohn, (1935). – 30 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Kommunismus ohne Maske.
BN 70397

GOEBBELS, Joseph (1897-1945)
Das nationalsozialistische Deutschland als Faktor
des europäischen Friedens : Rede vor der Intel-
lektuellen-Union in Warschau, 13. Juni 1934 / Jo-
seph Goebbels. – Berlin : M. Müller, [1934?]. – 8 s. ;
25 cm.

70398

GOEBBELS, Joseph (1897-1945)
Prawda o Hiszpanji : przemówienie wygłoszone
podczas Kongresu Partji w Norymberdze 1937 /
przez Goebbels. – Berlin : [s.n., ca 1937] (Berlin :
M. Müller & Sohn). – 31, [1] s. ; 21 cm.

BN 70399

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
L’ablation de la rate et le système réticulo-en-
dothélial / F. Goebel et J. M. Miller ; [(Insti-
tut de Pathologie Générale et Expérimentale de
l’Université de Varsovie)]. – [Nancy : s.n., 1935]. –
5 s. : il., tab. ; 24 cm.

Extr.: Comptes Rendus de l’Association des Anato-
mistes. Montpellier (1935).

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 70400

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
L’ablation de la rate et le système réticulo-en-
dothélial / par F. Goebel et J.-M. Miller ; [(Insti-
tut de Pathologie Générale et Expérimentale de
l’Université)]. – [S.l. : s.n., 1935]. – [2] s. ; 25 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société de
Biologie. Varsovie 1935 t. 119.

Opis wg nagł.
BN 70401

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Die Arbeit der Verdauungsdrüsen und das Säure-
-Basengleichgewicht / [von] F. Goebel und St. Zb.
Bartosiewicz ; [(aus dem Institut für Allgemeine
und Experimentelle Pathologie der Józef Piłsud-
ski-Universität in Warszawa)]. – Berlin : J. Sprin-
ger, 1937 (Würzburg : H. Stürtz). – S. [4], 267-274,
[2] : tab., wykr.; 24 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für die Gesamte Experimentelle
Medizin. Bd. 100 H. 2.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 70402

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
The artificial aclimatisation of the human orga-
nism to low atmospheric pressures / F. Goebel, S.
Marczewski ; [(from the Institute of General and
Experimental Pathology, Piłsudski University of
Warsaw and the Physiological-Chemical Labo-
ratory, Centre of Medico-Aviation Research)]. –
Varsovie : Institut Nencki (Soc. Sci. Vars.), [1938]
(Warszawa : P. Pyz). – S. [1], 88-89 ; 23 cm. – (Acta
Biologiae Experimentalis ; 1938 vol. 12 nr. 14)

Presented before the Polish Physiological Society,
Warsaw, 27. I. 1938.

Opis wg okł.
BN 70403

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Badania nad zachowaniem się cholesteryny
w płynie mózgowo-rdzeniowym i we krwi
w chorobach umysłowych / Franciszek Goebel. –
[S.l. : s.n., 1924]. – S. [81]-93 : tab. ; 25 cm.

[Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. War-
szawa T. 2: 1924 z. 1-2].

Informacja o odb. podana pieczątką. Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.

70404

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Beitrag zur Kenntnis der Sphegidenfauna (Hym.
acul.) des Posener Landes ; Die Scoliiden (Hym.
acul.) des Posener Landes / [von] F. Goebel. Ich-
neumonologische Notizen / Gerd Heinrich. Zur
Vogelwelt des Posener Landes / O. Tumm. Be-
iträge zur Phänologie des Frühlings / Hans-Er-
hard Patzer. – Posen : Historische Gesellschaft für
Posen, 1937 (Poznań : Concordia). – S.[1], 28-102 :
il., mapy, tab., wykr. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftliche Zeitschrift für
Polen. [1937] H. 32.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUP 70405

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Cholestérine du liquide céphalorachidien et du
sang dans les maladies psychiques / F. Goebel. –
Bologna : [s.n.], 1926. – 10 s. – (Folia Clinica Chi-
mica et Microscopica ; vol. 1 fasc. 3)

70406
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GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Cholesterinstoffwechsel und reticuloendothelia-
les System / [von] F. Goebel und H. Gnoiński ;
[(aus dem Institut für Allgemeine und Experi-
mentelle Pathologie der Universität Warschau)]. –
Berlin : J. Springer, 1927 (Braunschweig : F. Vie-
weg & Sohn). – S. [3], 415-419, [3] : tab. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Biochemische Zeitschrift. Bd. 185 H. 4/6.
BN, BUW 70407

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Dootrzewnowe działanie insuliny / Franciszek
Goebel. – [S.l. : s.n., 1927] (Warszawa : Pol. Lek.
Tow. i Wydaw.). – S. [2], 602-607 : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Medycyny Wewnętrznej.
1927 t. 5 z. 4.

Bibliogr.
70408

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Les glandes à sécrétion interne et l’équilibre
acido-basique / par F. Goebel et Z. Bartosiewicz. –
[S.l. : s.n., 1938]. – 4 s. ; 25 cm.

Extr.: Comptes Rendus de l’Association des Anato-
mistes. Bâle 1938 avril 10-14.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 70409

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Histamina a poziom cholesteryny we krwi : nowy
przyczynek do roli śledziony w gospodarce cho-
lesterynowej / [podał] Franciszek Goebel ; [z Za-
kładu Farmakodynamji Uniwersytetu w Tulu-
zie ; z Zakładu Patologji Ogólnej i Doświadczal-
nej Uniwersytetu Warszawskiego]. – Warszawa :
[s.n.], 1934 (Warszawa : Druk. Kooperatywy Prac.
Druk.). – 13 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. T. 18:
1934 z. 1-2.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 70410

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
L’histamine et le taux de la cholestérine dans le
sang : nouvelle contribution au rôle de la rate
dans le métabolisme cholestérique / par François
Goebel ; [(travail des Instituts de Pharmacodyna-
mie de l’Université de Toulouse et de Pathologie
Générale et Expérimentale de l’Université de Var-
sovie)]. – Paris : Masson, [1934]. – S. [1], 409-417 :
tab. ; 26 cm.

Extr.: Journal de Physiologie et de Pathologie
Générale. 1934 t. 32 nr 2.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 70411

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
L’histamine et le taux du cholestérol dans le sang /
par François Goebel ; [(Institut de Pathologie
Générale et Expérimentale de l’Université)]. –
[S.l. : s.n., 1934]. – [3] s. ; 25 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société de
Biologie. Varsovie 1934 t. 117.

Opis wg nagł.
BN 70412

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
L’influence de l’ammoniaque sur le taux du su-
cre, de l’acide lactique et du cholestérol dans le
sang / par F[ranciszek] Goebel et J[erzy] Kurow-
ski. – Cracovie : Polska Akademia Umiejętności,
1939 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 8 s. : tab. ;
24 cm.

Extr.: Bulletin International de l’Académie Polonaise
des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1938
[nr 9-10].

Tyt. równol.: O wpływie amoniaku na poziom cukru
i cholesterolu we krwi. Opis wg okł.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 70413

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Influence des glandes digestives sur l’équilibre
acido-alcalin / par F. Goebel et St. Zb. Bar-
tosiewicz ; Institut de Pathologie Générale et
Expérimentale de l’Université J. Pilsudzky. – [S.l. :
s.n., 1936]. – 4 s. : wykr. ; 24 cm.

Extr.: III Congrés International de Pathologie Com-
parée, Athènes 1936 15-16-17-18 avril : comptes rendus. -
[Athènes, 1936].

Opis wg nagł.
BN 70414

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Leber und Stickstoffwechsel / von F. Goebel ; [(aus
dem Institut für Physiologische Chemie und aus
dem Institut für Allgemeine und Experimentelle
Pathologie der Universität Warschau)]. – Berlin :
J. Springer, 1935 (Würzburg : H. Stürtz). – S. [1],
469-477 : tab. ; 24 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für die Gesamte Experimentelle
Medizin. 1935 Bd. 96 H. 4.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 70415
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GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Normy odżywiania w armji polskiej i w armjach
obcych / podał Franciszek Goebel. – [S.l. : s.n.,
1922]. – 5 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [Warszawa 1922] nr 9.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BUW 70416

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Nowy sposób oznaczania aktywności prepara-
tów tarczycy / Franciszek Goebel. – [S.l. : s.n.,
1929]. – 3 s., 1 tabl. ; 22 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] R. 8: 1929 nr 6.
Opis wg nagł.
Bibliogr.

70417

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
O działaniu węgla aktywowanego na układ sia-
teczkowo-śródbłonkowy / Franciszek Goebel i Jó-
zef M. Miller ; z Zakładu Patologii Ogólnej i Do-
świadczalnej U. W. – [S.l. : s.n., 1935]. – 14 s. : tab. ;
23 cm.

Odb.: Medycyna. [Warszawa] 1935 nr 15.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 70418

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
O kwasicy / Franciszek Goebel. – Warszawa :
skł. gł. Bibljoteka Oficerskiej Szkoły Sanitarnej
i Główna Księg. Wojskowa, 1927 (Warszawa :
Druk. Wzorowa). – 11 s. ; 25 cm.

Według odczytu wygłoszonego w Tow. Patologów
w Warszawie w dn. 11.VI.1927.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1927 t. 10 nr 2.
Streszcz. ang. i fr.
Bibliogr.

70419

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
O sztucznej aklimatyzacji ustroju do niskich ci-
śnień atmosferycznych / Fr. Goebel i St. Marczew-
ski ; [(z Zakładu Patologii Ogólnej i Doświadczal-
nej U. J. P. i z Pracowni Fizyko-Chemicznej Insty-
tutu Badań Lekarskich Lotnictwa)]. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : J. Cotty). – 37 s. : tab.,
wykr. ; 25 cm.

Odb.: Polski Przegląd Medycyny Lotniczej. T. 7:
[1938] nr 2.

Tekst pol. i ang. Streszcz. fr. i ang.
Bibliogr.
BN 70420

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
O wpływie krótkotrwałego obniżenia ciśnienia
atmosferycznego na ustrój zwierzęcy / Fr. Goebel
i St. Marczewski ; [(z Zakładu Patologii Ogólnej
i Doświadczalnej U. J. P. i z Pracowni Fizyko-
-Chemicznej Instytutu Badań Lekarskich Lotnic-
twa)]. – Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa : J.
Cotty). – 41 s. : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Medycyny Lotniczej. [1939] t. 8
nr 1.

Tekst pol. i ang. Streszcz. ang., fr. i niem.
Bibliogr.
BN, BUW 70421

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
O wpływie układu wegetatywnego na poziom
cholesteryny we krwi / Franciszek Goebel. – [S.l. :
s.n., 1929] (Warszawa : „Siła”). – 7 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. [War-
szawa] R. 5: 1929 nr 45.

Opis wg nagł.
70422

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
O wpływie wody ze źródła „Jana” w Krynicy na
czynność nerek, przemianę azotową oraz gospo-
darkę wodną / Franciszek Goebel i St. Zb. Bar-
tosiewicz ; [(z Zakładu Patologii Ogólnej i Do-
świadczlnej Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego w
Warszawie)]. – [S.l. : s.n., 1937] (Krynica : „Ars”). –
24 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik VI Zjazdu Lekarzy w Krynicy, od-
bytego w dniach 9-11 stycznia 1937 r. - [Krynica, 1937].

Bibliogr.
BN 70423

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
O wpływie wody ze źródła „Jana” w Krynicy na
czynność nerek, przemianę azotową oraz gospo-
darkę wodną / podali Franciszek Goebel, St. Zb.
Bartosiewicz ; (z Zakładu Patologii Ogólnej i Do-
świadczalnej Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego
w Warszawie). – Kraków : Krakowskie Zakł. Graf.
i Wydawnicze, 1937. – 24 s., 5 k. tabl. : tab. ; 21 cm.

Odb.: Acta Balneologica Polonica. 1937 z. 1.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUW 70424

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
O wzajemnem zachowaniu się zawartości cukru
i cholesteryny we krwi / Franciszek Goebel. –
[Warszawa : s.n., 1931] (Warszawa : Druk. Koop.
Prac. Druk.). – 22 s. ; 23 cm.
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Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. T. 13:
1931 z. 5-6.

Streszcz. fr.
Bibliogr.

70425

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
O zasobie zasad krwi / podał F. Goebel. – [S.l. :
s.n., 1927] (Warszawa : Pol. Lek. Tow. Wydaw.). –
S. [1], 594-600 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Medycyny Wewnętrznej.
1927 t. 5 z. 4.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BUW 70426

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Osteomalacja (zmięknienie kości) jako zakwasze-
nie organizmu / Franciszek Goebel ; [z Zakładu
Chemji Fizjologicznej Uniw. Warszawskiego i
z Kliniki Neurologicznej U. W.]. – [S.l. : s.n., 1926]
(Włocławek : Neuman & Tomaszewski). – 37 s. :
tab. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 6: 1926 z. 1-2.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BUW 70427

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Oznaczanie aktywności witasteryny D / Franci-
szek Goebel. – [S.l. : s.n., 1929] (Warszawa : Druk.
Krajowa). – 5 s., 2 tabl. ; 24 cm.

Odb.: Pedjatrja Polska. T. 9: 1929 z. 5.
Opis wg nagł.
Bibliogr.

70428

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Poziom cukru we krwi, a równowaga kwasowo-
-zasadowa / Franciszek Goebel. – [S.l. : s.n.,
1931]. – S.[1], 849-857 ; 24 cm.

Odb.: Polsk[ie] Arch[iwum] Med[ycyny] Wewn[ętrz-
nej. Warszawa] 1931 t. 9 z. 4.

Opis wg okł.
Bibliogr.

70429

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Praca gruczołów trawiennych a równowaga
kwasowo-zasadowa = Influence des glandes di-
gestives sur l’équilibre acido-alcalin / F. Goebel i
St. Zb. Bartosiewicz ; [Zakład Patologji Ogólnej
i Doświadczalnej U. J. P. w Warszawie]. – Varso-
vie : Institut Nencki (Soc. Sci. Vars.), [1936] (War-
szawa : P. Pyz). – S.[1], 48-62 : tab., wykr. ; 23 cm. –
(Acta Biologiae Experimentalis ; 1936 vol. 10 nr. 4)

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 70430

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Przemiana cholesterynowa a układ siateczkowo-
-śródbłonkowy / F. Goebel, H. Gnoiński. – [S.l. :
s.n., 1927] (Włocławek : Neuman & Tomaszew-
ski). – [2], 8 s., 2 k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. War-
szawa T. 8: 1927 z. 1-2.

Streszcz. fr.
Bibliogr.

70431

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
La rate et le métabolisme cholestérinique /
par François Goebel ; [(Institut de Pathologie
Générale et Expérimentale de l’Université de Var-
sovie)]. – Paris : Masson, [1934]. – S. [1], 60-61, 2
k. złoż. tabl. ; 27 cm.

Extr.: Journal de Physiologie et de Pathologie
Générale. 1934 t. 32 nr 1.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 70432

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
La rate et le métabolisme du cholestérol / par F.
Goebel. – Cracovie : Polska Akademja Umiejęt-
ności, 1934 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 6 s., 1 k.
złoż. tabl. : tab. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin International de l’Académie Polonaise
des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1934.

Tyt. równol.: Śledziona a przemiana cholesterynowa.
Opis wg okł.

Bibliogr.
BJ, BN 70433

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
La rate et le métabolisme du cholestérol /
F. Goebel ; Institut de Pathologie Générale
et Expérimentale de l’Université de Varsovie ;
Académie Polonaise des Sciences et des Lettres. –
[S.l. : s.n., 1934]. – [1] s. ; 24 cm.

Extr.: C. R. M. [Comptes Rendus Mensuels] des
Séances de la Classe de Médecine. [Warszawa] 1934
nr 5.

Opis wg nagł.
BN 70434

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Sur l’influence du système végétatif sur la te-
neur du sang en cholestérine / par François
Goebel ; [Institut de la Pathologie Générale
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et Expérimentale de l’Université de Varsovie]. –
Paris : Masson, [1932]. – S. [2], 341-344 : tab. ;
27 cm.

Extr.: Journal de Physiologie et de Pathologie
Générale. 1932 t. 30 nr 2.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 70435

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Sur la toxicité de la vitastérine D / par Fr[ançois]
Goebel ; [(de l’Institut de la Pathologie Générale
et Expérimentale de l’Université de Varsovie)]. –
Paris : Masson, [1932]. – S. [1], 380-382 ; 27 cm.

Extr.: Journal de Physiologie et de Pathologie
Générale. 1932 t. 30 nr 2.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 70436

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Śledziona a przemiana cholesterolu / [podał]
Franciszek Goebel ; [(z Zakładu Patologji Ogól-
nej i Doświadczalnej U. J. P. w Warszawie)]. –
Warszawa : skł. gł. Kasa im. Mianowskiego. Insty-
tut Popierania Nauki, 1936 (Warszawa : J. Cotty). –
[2], 7 s. : tab. ; 24 cm. – (Roczniki Prac Naukowych
Zrzeszenia Asystentów Uniwersytetu Józefa Pił-
sudskiego w Warszawie. T. 1, Wydział Lekarski ;
nr 4)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUW 70437

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Usunięcie śledziony, a układ siateczkowo-śród-
błonkowy / [podali] F. Goebel i J. [M.] Miller ; [z
Zakładu Patologii Ogólnej i Doświadczalnej Uni-
wersytetu Józefa Piłsudskiego w Warszawie]. –
Warszawa : [s.n., 1937] (Warszawa : „Zgoda” J.
Klimczak). – 14, [2] s. : il., tab. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. T. 22:
1937 z. 1-2.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUW 70438

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
W sprawie toksyczności witasteryny D / Fr. Go-
ebel ; z Zakładu Patologji Ogólnej i Doświadczal-
nej U. W. – [Lwów : s.n., 1931] ([Lwów : Piler-
-Neumann]). – 6 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 10: 1931 nr 5.
Opis wg nagł.
Bibliogr.

70439

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Wątroba a przemiana cholesterolu / [podał] Fran-
ciszek Goebel ; [(z Zakładu Patologji Ogólnej
i Doświadczalnej U. J. P. w Warszawie)]. – War-
szawa : skł. gł. Kasa im. Mianowskiego. Instytut
Popierania Nauki, 1936 (Warszawa : J. Cotty). –
[2], 8 s. : tab., wykr. ; 24 cm. – (Roczniki Prac Na-
ukowych Zrzeszenia Asystentów Uniwersytetu
Józefa Piłsudskiego w Warszawie. T. 1, Wydział
Lekarski ; nr 5)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
150 egz.
BN, BUW 70440

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Wątroba a przemiana związków azotowych /
Franciszek Goebel ; [z Zakładu Chemji Fizjolo-
gicznej Uniwersytetu Warszawskiego]. – [S.l. :
s.n., 1929] (Włocławek : Neuman & Tomaszew-
ski). – 17 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 10: 1929 z. 3-4.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BUW 70441

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Wpływ nagłego obniżenia ciśnienia atmosferycz-
nego na poziom cukru i kwasu mlekowego
we krwi / F. Goebel i J. M. Miller ; [(z Zakładu
Patologii Ogólnej i Doświadczalnej U. J. P. i Pra-
cowni Fizyko-Chemicznej Insytutu Badań Lekar-
skich Lotnictwa)]. – Warszawa : [s.n.], 1939 (War-
szawa : J. Cotty). – 17 s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Medycyny Lotniczej. T. 8 nr 2.
Tekst pol. i fr. Streszcz. ang. i niem.
Bibliogr.
BN 70442

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Wpływ tarczycy na „blokadę” układu siatecz-
kowo-śródbłonkowego / [podał] F. Goebel ; [z
Zakładu Patologji Ogólnej i Doświadczalnej U.
W.]. – [S.l. : s.n., 1929] (Włocławek : Neuman &
Tomaszewski). – 10 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 9: 1929 z. 5-6.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUW 70443

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Wpływ witasteryny D na rozwój zwierząt i prze-
mianę azotową = Influence de la vitastérine D
(l’ergostérine activée) sur le développement des
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jeunes animaux et l’assimilation d’azote / Fr. Go-
ebel ; [Zakład Patologji Ogólnej i Doświadczal-
nej Uniwersytetu Warszawskiego]. – Warszawa :
[s.n.], 1930 (Warszawa : E. i K. Koziańscy). – 28 s. :
tab., wykr. ; 23 cm.

[Odb.]: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. T. 11
poświęcony pamięci prof. Napoleona Cybulskiego.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 70444

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Wpływ wyciągów mięśniowych na poziom cu-
kru we krwi / Franciszek Goebel. – [S.l. : s.n.,
1934] (Warszawa : Druk. Koop. Prac. Druk.). –
10 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 18: 1934 z. 3-4.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ 70445

GOEBEL, Franciszek (1896-1940)
Wskazówki do ćwiczeń z chemji fizjologicznej /
oprac F. Goebel. – Warszawa : [s.n.], 1924 (War-
szawa : F. Regulski). – 80 s. ; 25 cm.

Powiel.
200 egz.
BUP 70446

GOEBEL, Józef
Katalog biblioteki Czytelni Bezpłatnej T-wa Dobr.
w Radomiu / oprac. Józef Goebel. – [S.l. : s.n.], 1907
(Radom : J. K. Trzebiński). – [4], 136 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
Kop. 30
BN, BUW 70447

GOEBEL, Kazimierz
Kilka słów w sprawie syndykatów rolniczych /
Kazimierz Goebel. – Warszawa : Księg. Rolnicza,
1921 (Warszawa : Druk. Rolnicza). – 23, [1] s. ;
20 cm.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1921 nr 7.
15000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 70448

GOEDDE, August
Hodowla bażantów / Goedde ; tł. z niem. Jan
Kraszewski. – Wyd. 3 popr. / przez Staffel’a. –
Warszawa : Red. „Łowca Polskiego”, 1901 ([War-
szawa] : Warszawskie Tow. Akcyjne Artystyczno-
-Wydawnicze). – 83, [3] s. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Die Fasanenzucht.
Dod. do: Łowiec Polski. Nr 1-11.
1000 egz.
Rb. 1
BN 70449

GOEDECKE, Fred
Der polnische Korridor als europäisches Prob-
lem : Vortr. anlässl. d. Pfingstagg d. VDA 1932
am 14 Mai in d. pädag. Akademie in Elbing / Go-
edecke. – Berlin : Thormann & Goetsch, 1932. –
15 s.

Opis wg nagł.
70450

GOEDHUIS, Daniël (1905-)
La convention de Varsovie : (pour l’unification
de certaines règles relatives au transport aérien
international 12 octobre 1929) / par D. Goedhuis. –
La Haye : M. Nijhoff, 1933. – [8], 295 s. : wykr. ;
25 cm.

Bibliogr. s. 282-284.
F 6
BN, BŚ 70451

GOEDHUIS, Daniël (1905-)
National airlegislations and the Warsaw conven-
tion / by D. Goedhuis. – The Hague : M. Nijhoff,
1937. – [8], 348 s. ; 26 cm.

Bibliogr.
70452

GOEDHUIS, Daniël (1905-)
National airlegislations and the Warsaw conven-
tion / D. Goedhuis. – ’s-Gravenhage : M. Nijhoff,
(1938). – VII, 348 s. ; 25 cm.

70453

GOEDSCHE, Hermann Ottomar Friedrich (nazw.)
zob. Retcliffe, John (pseud.)

GOEL, Władysław
Zarys historji wojennej 25-go Pułku Ułanów
Wielkopolskich / z polecenia Wojskowego Biura
Historycznego oprac. Władysław Goel. – War-
szawa : [Wojskowy Instytut Naukowo-Wydaw-
niczy], 1929 (Warszawa : „Polska Zjednoczona”).
– 17, [1] s. : il. ; 24 cm. – (Zarys Historji Wojennej
Pułków Polskich 1918-1920. [Seria 1 ; nr 117])

BJ, BN, BUP, BUW 70454

GOERENDT, Magda
Aus Bambinos Traumland : Märchen / Magda Go-
erendt. – Wejherowo : nakł. własny, [1937] (Wej-
herowo : Krajowy Zakł. Wychowawczy). – 53 s. ;
17 cm.

200 egz.
BN, KMT 70455
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GOERKE, Otto
Der Kreis Flatow / in geographischer, naturkund-
licher und geschichtlicher Beziehung dargest.
von Otto Goerke. – Flatow : Kreisausschuss des
Kreises Flatow, 1918 (Flatow : Lach). – VII, [1],
848, [1] s., 2 k. tabl : il., tab. ; 25 cm.

Passim o Polsce.
BN 70456

GOERLITZ, Theodor (1885-1949)
Die Oberhöfe in Schlesien / von Theodor Goer-
litz. – Weimar : H. Böhlaus Nachf., 1938 (Weimar :
H. Böhlaus Nachf.). – [2], 42 s. ; 23 cm.

BŚ 70457

GOERLITZ, Theodor (1885-1949)
Rechtsdenkmäler der Stadt Schweidnitz ein-
schliesslich der Magdeburger Rechtsmitteilun-
gen und der Magdeburger und Leipziger
Schöffensprüche für Schweidnitz / bearb. von
Theodor Goerlitz, Paul Gantzer. – Stuttgart ; Ber-
lin : Kohlhammer, 1939 (Breslau : R. Nischkow-
sky v. Heydebrand). – XIV, 442 s. ; 25 cm. –
(Veröffentlichungen der Historischen Kommis-
sion für Schlesien. Reihe 1, Deutsche Rechts-
denkmäler aus Schlesien ; Bd. 1)

Passim o Polsce.
BJ, BŚ 70458

GOERNE, Antoni
Z zakresu statystyki szkolnej m. Łodzi.Cz. 1, A)
Statystyka dzieci w wieku szkolnym (od 7-14 l.)
w połowie stycznia 1918 r.; B) Statystyka dzieci
w wieku przedszkolnym (od 0-6 lat); C) Przy-
puszczalne dane o ilości dzieci w wieku szkolnym
w okresie 1919-1926 r. / Antoni Goerne ; oprac. w
Wydziale Statystycznym. – Łódź : Magistrat m.
Łodzi, 1919 (Łódź : M. Szajniak). – 27 s., 2 k. tabl. :
tab. ; 25 cm.

M 3
BN, BUW 70459

GOERTZ, Franciszek (1899-)
Współczesne warunki walki a organizacja i tak-
tyka służby zdrowia dywizji piechoty / Fran-
ciszek Goertz. – Warszawa : [s.n.], 1939 ([War-
szawa] : „Drukprasa”). – 14 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1939] t. 33 nr 1.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 70460

GOERTZ, Jerzy (1894-)
O leczeniu nadciśnienia tętniczego i stanów
dusznicowych wyciągami z mięśni szkieleto-
wych / Jerzy Goertz ; z II. Kliniki Chorób We-
wnętrznych U. J. K. – [Warszawa] : Laborator-
jum W. Rozpędzihowskiego, [1932] (Warszawa :
„Lech”). – 14, [1] s. ; 24 cm.

Wygłoszone w Lwowskiem Tow. Lek. na posiedzeniu
naukowem dnia 11 marca 1932.

Odb. [i.e. przedr.]: Polska Gazeta Lekarska. R. 11: 1932
nr 27.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 70461

GOERTZ, Jerzy (1894-)
Torbielowato-włókniste schorzenie kości, cho-
roba Recklinghausena : przypadek wyleczony
operacyjnie / Jerzy Goertz ; z II. Kliniki Cho-
rób Wewnętrznych U. J. K. – [Lwów : s.n., 1936]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 18 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 15: 1936 nr 11.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 70462

GOESCHKE, Franz
Ogród wiejski : popularny podręcznik do zakła-
dania, obsadzania i pielęgnowania małych ogro-
dów / ułożył Franciszek Goeschke ; z 5 wyd.
poprawnego przeł. Stanisław Schönfeld. – Wyd.
3 z 83 ryc. w tekście. – Warszawa : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1910 (Warszawa :
J. Cotty). – 157 s. : il. ; 21 cm.

Praca konkursowa uwieńczona dyplomem hono-
rowym przez Towarzystwo Popierania Ogrodnictwa
w Państwie Pruskiem

Kop. 60
BN, BUP, BUW, KMT 70463

GOESCHKE, Franz
Ogród wiejski : popularny przewodnik przy za-
kładaniu i pielęgnowaniu ogrodów oraz pod-
ręcznik do nauki ogrodnictwa / przez Franciszka
Goeschke’go ; przekł. z 3, przejrz. i popr. niem.
wyd. z drzeworytami w tekście. – Wyd. nowe. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1902 ([Warszawa] : Rubieszewski i Wrot-
nowski). – [4], 101, [1], II s. : il. ; 19 cm.

Praca konkursowa uwieńczona dyplomem honoro-
wym przez Stowarzyszenie do Podniesienia Ogrodnic-
twa w Państwie Pruskiem

200 egz.
Kop. 40
BN 70464
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GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
L’aspirant Kos / Ferdinand Goetel ; trad. du pol.
par A. M. Bohomolec ; avec une introd. de G. Jean-
-Aubry. – Paris : Calmann-Lévy, 1930. – 228 s. –
(Collection Nouvelle)

Opowiadania.
Tyt. oryg.: Kos na Pamirze.
Fr 12

70465

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
L’aspirant Kos / Ferdinand Goetel ; trad. du pol.
par A. M. Bohomolec ; avec une introd. de G.
Jean-Aubry. – 5 éd. – Paris : Calmann-Lévy, 1930
(Coulommiers : P. Brodard). – [4], XI, [1], 209, [3] s. ;
19 cm. – (Collection Nouvelle)

Opowiadania.
Tyt. oryg.: Kos na Pamirze.
Fr 12
BN 70466

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
L’aspirant Kos / Ferdinand Goetel ; trad. du pol.
par A. M. Bohomolec ; avec une introd. de G.
Jean-Aubry. – 7 éd. – Paris : Calmann-Lévy, 1930
(Coulommiers : P. Brodard). – XI, 211 s. – (Collec-
tion Nouvelle)

Opowiadania.
Tyt. oryg.: Kos na Pamirze.
Fr 12

70467

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
L’aspirant Kos / Ferdinand Goetel ; trad. du pol.
par A. M. Bohomolec ; avec une introd. de G. Jean-
-Aubry. – 8 éd. – Paris : Calmann-Lévy, 1930. – XI,
209 s. ; 19 cm.

Opowiadania.
Tyt. oryg.: Kos na Pamirze.

70468

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Au jour le jour : roman / Ferdinand Goetel ; trad.
du pol. par A. M. Bohomolec. – Paris : Calmann-
-Lévy, [1934] (Coulommiers : Brodard et Tau-
pin). – 244 s.

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
Fr 12

70469

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Cyklon / Ferdynand Goetel. – Warszawa : „Rój”,
cop. 1939 (Kraków : Druk. Narodowa). – 328,
[1] s. ; 19 cm.

Powieść.
BJ, BN, BŚ, BUW 70470

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Egipt / Ferdynand Goetel. – Lwów [etc.] : Zakł.
Narodowy im. Ossolińskich, [1927] (Lwów :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod
zarz. K. Figwera). – VI, 234, [1] s., 8 k. tabl. : il. ;
24 cm.

Zł 12
BJ, BN, BŚ, BUP 70471

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Egipt / Ferdynand Goetel. – Wyd. 2. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1930 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 189, [2] s., 15 k. tabl. ; 24 cm.

2160 egz.
Zł 15
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 70472

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Der Flüchtling von Taschkent / Ferdynand Go-
etel ; einzig berichtigte Uebertr. aus dem Pol. von
J. M. Schubert ; mit Bildern von R. Michäelis. –
Berlin : Neufeld & Henius, cop. 1927 (Berlin :
Gebr. Mann). – 159, [1] s. ; 19 cm. – (Bücherei
Ferne-Zonen ; 9.)

Tyt. oryg.: Pątnik Karapeta.
Mk 1.85

70473

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Fra dag til dag : roman / Ferdynand Goetel ; overs.
av Theodor Berge ; utv. ved Sigurd Hoel. – Oslo :
Gyldendal Norsk Forl., 1932. – 296 s. – (Gylden-
dals Moderne Romanserie)

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
70474

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Fr°an dag till dag / Ferdynand Goetel ; med inledn.
av Anders Österling ; övers. fr°an pol. av Euge-
nie Riwkin-Söderberg. – Stockholm : A. Bonnier,
1932. – 341 s. – (Gula Serien)

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
Bnr. 7.50

70475

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
From day to day / Ferdynand Goetel ; transl. by W.
Cooper ; introd. by John Galsworthy. – London :
Mathews & Marrot, 1930. – 292 s.

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
70476

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
From day to day / Ferdynand Goetel ; transl. from
the Pol. by Winifred Cooper ; with a forew. by
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John Galsworthy. – New York : The Literary Gu-
ild, 1931. – IX, 292 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
70477

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
From day to day / Ferdynand Goetel ; transl. by
Winifred Cooper ; forew. by John Galsworthy. –
New York : The Viking Press, 1931. – IX, [3], 292 s. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
BN 70478

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
From day to day / transl. from the Pol. of Ferdy-
nand Goetel by Winifred Cooper ; with a forew.
by John Galsworthy. – London : E. Mathews &
Marrot, 1931 (Paulton : Purnell a. Sons). – IX, [1],
310 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
BN 70479

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
From day to day / Ferdynand Goetel. – Ch. ed. –
[London] : E. Mathews & M., 1932. – 310 s. ; 8 cm.

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
70480

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Humoreski / Ferdynand Goetel. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1927 (Warszawa :
Straszewiczowie). – 249, [2] s. ; 19 cm.

4200 egz.
Zł 5
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 70481

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Humoreski / Ferdynand Goetel. – Wyd. 2. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1927 (War-
szawa : Straszewiczowie). – 249, [2] s. ; 19 cm.

3200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 70482

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Humoreski. T. 1-2. / Ferdynand Goetel. – Paris :
American Braille Press for War and Civilian Blind,
1927. – 2 wol. ([4], 134 + [4], 140 s.).

Tekst pol. alf. Braille’a.
70483

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Izo dnja v den’ / Ferdinand Getel’ ; per. s pol’.
M. Tropovskoj ; s predisl. Feliksa Kona ; [obložka
raboty A. Ščerbakova]. – Moskva ; Leningrad :
Gosudarstvennoe Izd-vo, 1928 (Moskva : 1-ja Ob-
razcovaja Tip. GIZa). – 278, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Z dnia na dzień / Ferdinand Goetel. Tyt.
oryg.: Z dnia na dzień.

Alf. ros.
3000 egz.
Rb. 1.65
BN 70484

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Izo dnja v den! / Ferdinand Getel’ ; per. s pol. M.
Tropovskoj ; s predisl. Feliksa Kona ; obložka A.
Ščerbakov. – Izd. 2-e. – Moskva ; Leningrad : Gos.
Izd-vo, 1930 (Moskva : 1-ja Obrazcovaja Tip.). –
285, [2] s. ; 21 cm.

Powieść.
Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
Alf. ros.
4000 egz.
Rb. 1.65

70485

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Kar-chat : powieść / Ferdynand Goetel. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1923] (War-
szawa : Klamkowski i Rajski). – 196 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 70486

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Kar-chat : powieść / Ferdynand Goetel. – Wyd.
2. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1927]
(Warszawa : Straszewiczowie). – 196 s. ; 18 cm.

3200 egz.
Zł 4
BJ, BN, BUW 70487

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Kar-chat : powieść / Ferdynand Goetel. – Wyd. 3. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1936] (Kraków :
Druk. Narodowa). – 239, [1] s. ; 20 cm.

BN, BUP, BUW 70488

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Kar-chat : powieść / Ferdynand Goetel. – Wyd.
4. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1937 (War-
szawa : F. Wyszyński). – 235, [1] s. ; 19 cm.

BN, BUP, BUW 70489

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Kar-chat : román / Ferdynand Goetel ; přel.
Frantǐsek Bicek. – Praha : Družstevńı Práce, 1926
(Praha : Grafie). – 150, [1] s. : il. ; 19 cm. – (Publi-
kace Vydavatelstva „Družstevńı Práce” ; 52) (Živé
Knihy. A ; 1926 sv. 6)

Tyt. oryg.: Kar-chat.
3500 egz.
BN, BUW 70490
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GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Kar-chat ou La première neige / Ferdinand Go-
etel ; traduit du pol. par Marc Hélys. – Paris : La
Renaissance du Livre, 1928 (Bruxelles (Belgique) :
A. Leempoel). – [6], 199, [1] s. ; 19 cm. – (Collection
des Auteurs Polonais)

Tyt. oryg.: Kar-chat. Tł. pod pseud., nazw.: Marie
Léra.

Fr 10
BN 70491

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Kar-chat ou La première neige / Ferdinand Go-
etel ; traduit du pol. par Marc Hélys. – Paris : Al-
bert, 1932 (Bruxelles (Belgique) : A. Leempoel). –
[6], 199, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Kar-chat. Tł. pod pseud., nazw.: Marie
Léra.

Fr 8
BN 70492

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Kar-chat ou La première neige / Ferdinand Go-
etel ; traduit du pol. par Marc Hélys. – Paris :
Albert, 1932 (Bruxelles : A. Leempoel). – 224 s.

Tyt. oryg.: Kar-chat. Tł. pod pseud., nazw.: Marie
Léra.

Fr 8
70493

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Ludzkość / Ferdynand Goetel. – [S.l. : s.n., post
1925]. – 78 k. ; 26 cm.

Tekst pol. alf. Braille’a.
BN 70494

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Ludzkość / Ferdynand Goetel. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff, dr. 1930 (Kraków : W. L. Anczyc). –
43 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uniwersytetów Lu-
dowych i Młodzieży Szkolnej ; nr 80)

Nowela.
BJ, BN, BŚ, BUP 70495

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Ludzkość / Ferdynand Goetel. – Wyd. 2. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [ca 1936] (Warszawa :
„Druk. Bankowa”). – 43 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka
Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ;
80)

Nowela.
BN 70496

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Ludzkość / Ferdynand Goetel. – Wyd. 3. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, 1937 (Warszawa : „An-
tiqua”). – 43 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uniwersy-
tetów Ludowych ; 80)

Nowela.
70497

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Ludzkość / Ferdynand Goetel. – Wyd. 3 (8 i 9
tys.). – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1937
(Warszawa : „Antiqua”, S. Szulc). – 43 s. ; 18 cm. –
(Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych ; 80)

Nowela.
Okł. proj.: Piotrowski.
BN, BUW, KMT 70498

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Ludzkość / Ferdynand Goetel. – Wyd. 4 (10-11
tys.). – [S.l.] : Gebethner i Wolff, dr. 1938 (War-
szawa : Druk. „Bankowa”). – 43 s. ; 18 cm. – (Bi-
bljoteczka Uniwersytetów Ludowych ; 80)

Nowela.
BN 70499

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Ludzkość : dwa opowiadania / Ferdynand Go-
etel. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr.
1925 ([Warszawa] : Klamkowski i Rajski). – 173,
[2] s. ; 18 cm.

4200 egz.
Zł 3.50.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 70500

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Ludzkość : (trzy opowiadania) / Ferdynand Go-
etel. – Wyd. 2 pomn. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, dr. 1930 [1930] (Warszawa : J. Rajski). –
236, [1] s. ; 20 cm.

3200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 70501

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Menschheit : zwei Erzählungen / Ferdinand Go-
etel ; [autoris. Übertr. von A. Guttry]. – 1 und 2
Tsd. – Berlin : Horen, 1928 (Leipzig : Die Offizin
Haag-Drugulin). – 184, [4] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Ludzkość.
BN 70502

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
The messenger of the snow / by Ferdynand Go-
etel ; transl. from the Pol. by Marja C. Słomczanka
and Grace Keith Murray ; with a pref. by G. K.
Chesterton. – London : E. Mathews & Marrot,
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1931 (Paulton (Somerset) ; London : Purnell and
Sons). – S. X, [3], 14-272 ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Serce lodów.
BN 70503

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Mijn dubbel leven : roman / Ferdynand Go-
etel ; geautoris. vert. uit het Poolsch door S. van
Praag. – Amsterdam : J. M. Meulenhoff, 1932. –
279 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
BN 70504

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Napról - naprá : regény / Goethel Ferdynand ;
ford. Erdélyi Elly. – Budapest : Dante, cop. 1933
(Budapest : Hornyánszky V. R.-T.). – [4], XVI, 299,
[2] s. ; 18 cm. – (Halhatatlan K"onyvek.)

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
70505

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
O prawa społeczne literatury / Ferdynand Go-
etel. – Warszawa : Polski Klub Literacki (PEN
Club) [etc.], 1929 [i.e. 1928] (Warszawa : W. Ła-
zarski). – 27, [1] s. ; 18 cm.

Mowa wygłoszona dnia 2.XI.1928 r. na Zjeździe Lite-
ratów w Wilnie.

BJ, BN, BUW 70506

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Päevast päeva / Ferdynand Goetel ; poola keelest
autori loal tlk. Bernhard Linde. – Tallinnas : „Va-
rak”, 1935 (Tallinnas : J. Zimmermann). – 281 s. ;
21 cm. – (Poola Biblioteek / toim. Bernhard Linde)

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
BUW 70507

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Pątnik Karapeta ; Cyprian Czyż / Ferdynand Go-
etel. – [Warszawa] : Gebethner i Wolff, dr. 1937
(Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 101, [2] s. ;
18 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludo-
wych ; 259)

Okł. proj.: Piotrowski.
BN, BUW 70508

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Pątnik Karapeta ; Kos na Pamirze ; Komisja ;
Samson i Dalila / Ferdynand Goetel. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [1923] (Warszawa :
Klamkowski i Rajski). – 221, [2] s. ; 19 cm.

Zł 3.40
BN, BUW 70509

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Pątnik Karapeta ; Kos na Pamirze ; Komisja ; Sam-
son i Dalila / Ferdynand Goetel. – Wyd. 2. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, dr. 1930 (Warszawa :
Straszewiczowie). – 224, [1] s. ; 20 cm.

Zł 7.80
BN, BŚ, BUP, BUW 70510

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Pod znakiem faszyzmu / Ferdynand Goetel. –
Warszawa : „Rój”, 1939 [i.e. 1938] (Warszawa :
Bracia Wójcikiewicz : [na okł.] „Progress”). – 213,
[2] s. ; 19 cm.

BN, BUP, BUW 70511

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Podróż do Indyj / Ferdynand Goetel. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1933 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 230, [2] s., 32 s. tabl. ; 25 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 70512

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Przez płonący Wschód / Ferdynand Goetel. –
Wyd. 3. – Warszawa : Gebethner i Wolff, 1939
(Warszawa : „Antiqua” S. Szulc). – 239, [8] s., 16 s.
tabl. : il. ; 21 cm.

BN 70513

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Przez płonący Wschód : wrażenia z podróży /
Ferdynand Goetel ; [okł. rys. A. S. Procajło-
wicz]. – Warszawa : „Bibljoteka Polska”, [1924]
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – [4], 261 s. : il. ;
23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 70514

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Przez płonący Wschód : wrażenia z podróży /
Ferdynand Goetel. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, [1926] (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 277 s. : il. ; 23 cm.

3200 egz.
Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUW 70515

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Rozpoltěné srdce : (ze dne na den) : román /
Ferdynand Goetel ; autoris. překl. Frantǐska
Vondráčka. – Praha : Šolc a Šimaček, 1933 (Praha :
Neuber, Pour). – 245 s. – (Matice Lidu ; R. 61 kn. 1)

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
Kč. 9.60

70516
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GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Rycerz na Podolu : (Samuel Zborowski ) : sztuka
historyczna w 6 odsłonach z prologiem i epilo-
giem / Ferdynand Goetel. – Warszawa [etc] : Ge-
bethner i Wolff, dr. 1929 (Warszawa : Straszewi-
czowie). – 180 s. ; 18 cm.

Wyd. tytułowe zob. poz. 70518.
BN 70517

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Samuel Zborowski : (rycerz na Podolu) : sztuka
historyczna w 6 odsłonach z prologiem i epilo-
giem / Ferdynand Goetel. – Warszawa [etc] : Ge-
bethner i Wolff, dr. 1929 (Warszawa : Straszewi-
czowie). – 180 s. ; 19 cm.

Wyd. tytułowe.
Inne wyd. zob. poz. 70517.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 70518

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Serce lodów : powieść / Ferdynand Goetel. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, dr. 1930 (Warszawa :
Straszewiczowie). – 285 s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 70519

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Serce lodów : powieść / Ferdynand Goetel. – Wyd.
2. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1930 (War-
szawa : Straszewiczowie). – 285 s. ; 19 cm.

BN, BUP, BUW 70520

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Serce lodów : powieść / Ferdynand Goetel. – Wyd.
3. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1930 (War-
szawa : Straszewiczowie). – 285 s. ; 19 cm.

BN 70521

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
L’uomo fra due anime : romanzo / Ferdynand
Goetel ; trad. integrale dal pol. di Maria Rakowska
e Ettore Fabietti. – Milano : Genio, 1934 (Varese :
La Stampa Moderna). – 263 s. – (I Romanzi del
Sole)

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
L. 8

70522

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Von Tag zu Tag : Roman / Ferdinand Goetel ;
[autoris. Übers. von J. M. Schubert]. – Berlin [etc.] :
P. Zsolnay, 1931 (Wien : Waldheim-Eberle). – 406,
[1] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Z dnia na dzień.
BN 70523

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Vorarbeiter Czyż / Ferdinand Goetel ; [nach dem
Orig. „Czyprian[!] Czyż” aus dem Pol. übertr. von
Heinrich Koitz]. – Breslau : P. Kupfer, cop. 1935. –
61 s. ; 18 cm. – (Brückenbücherei ; Nr. 7)

Tyt. oryg.: Cyprjan Czyż.
BN 70524

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Voyage aux Indes / Ferdinand Goetel ; trad. du pol
par A. M. Bohomolec. – 4e éd. – Paris : Gallimard,
impr. 1937 (Mayenne : Floch). – 282, [5] s., 1 mapa ;
19 cm.

Tyt. oryg.: Podróż do Indyj.
Fr 18
BN 70525

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Wyspa na chmurnej północy / Ferdynand Go-
etel ; [zdj. W. Goetla i J. Magnussona]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1928 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 198, [1] s. : il. ; 22 cm.

4200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 70526

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Z dnia na dzień / Ferdynand Goetel. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1926 (Warszawa :
Straszewiczowie). – 320 s. ; 19 cm.

Zł 5.58
BJ, BN, BŚ, BUW 70527

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Z dnia na dzień / Ferdynand Goetel. – Wyd. 2. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1927 (War-
szawa : Straszewiczowie). – 320 s. ; 19 cm.

4200 egz.
Zł 5.50
BJ, BN, BUP, KMT 70528

GOETEL, Ferdynand (1890-1960)
Z dnia na dzień / Ferdynand Goetel. – Wyd. 3. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1931 (War-
szawa : Straszewiczowie). – 320 s. ; 19 cm.

BN, BUP, BUW 70529

GOETEL, Walery (1889-1972)
Akcja górskich parków narodowych / Walery Go-
etel. – Kraków : Polskie Towarzystwo Tatrzańskie,
1932 (Kraków : „Orbis”). – 24 s., 1 k. tabl. : il. ;
24 cm.

Odb.: Wierchy. R. 10: [1932].
BN, BUP, BUW 70530
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GOETEL, Walery (1889-1972)
Bój o parki narodowe / Walery Goetel. – Kraków :
Polskie Towarzystwo Tatrzańskie, 1931 (Kraków :
„Orbis”). – 29 s., 1 k. tabl. : il. ; 25 cm.

Odb.: Wierchy. R. 9: [1931].
BN, BUP, BUW 70531

GOETEL, Walery (1889-1972)
Budowa geologiczna Tatr : (streszczenie) / Walery
Goetel. – [S.l. : s.n., 1926]. – 4 s. ; 29 cm.

[Odb.: Sbornik I Sjezdu Slovanskych Geografu a Et-
nografu v Praze 1924. - Praha, 1926].

Opis wg nagł.
BN 70532

GOETEL, Walery (1889-1972)
Chrystjan Hohenlohe : wspomnienie pośmiertne /
[Walery Goetel]. – [S.l. : s.n., 1926] (Kraków : „Or-
bis”). – 3 s. : il. ; 26 cm.

Osobne odb.: Wierchy. [Kraków] R. 4: 1926.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 70533

GOETEL, Walery (1889-1972)
Ćwiczenia z geologji ogólnej / Walery Goetel. –
Kraków : Akad. Górnicza, 1922/1923. – 141 s.

Powiel.
70534

GOETEL, Walery (1889-1972)
Do braci turystów w Czechosłowacji! / [Walery
Goetel]. – [Kraków : s.n., 1930] (Kraków : „Or-
bis”). – 4 s. ; 25 cm.

Odb.: Wierchy. R. 8: [1930].
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
300 egz.
BN 70535

GOETEL, Walery (1889-1972)
Dr. Wiktor Kuźniar / [W. G.]. – [S.l. : s.n., 1935]. –
2 s. : il. ; 23 cm.

Nekrolog.
[Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Geologicz-

nego. Kraków 1935 t. 11].
Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Walery Goetel. Opis

wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BŚ, BUP, BUW 70536

GOETEL, Walery (1889-1972)
Dziesięciolecie przyłączenia i zagadnienie przy-
szłości Spisza i Orawy / Walery Goetel. – Kraków :
Polskie Towarzystwo Tatrzańskie, 1930 (Kraków :
„Orbis”). – 23 s., 2 k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Wierchy. R. 8: [1930].
200 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 70537

GOETEL, Walery (1889-1972): Ginąca Afryka zob.
też Polska twórcza. Z. I, 2

GOETEL, Walery (1889-1972)
Ginąca Afryka / Walery Goetel. – [S.l. : s.n., 1932]
(Warszawa : Koziańscy). – S. 25-31, [1] ; 26 cm.

Opis wg nagł.
BUP, BUW 70538

GOETEL, Walery (1889-1972)
Kontakt diabazu z piaskowcem permskim na
Niedźwiedziej Górze w Krakowskiem = Sur le
contact de diabase avec le grès permien à Niedź-
wiedzia Góra près de Cracovie / W. Goetel. – War-
szawa : Instytut Geologiczny, 1921 ([Warszawa :
„Rozwój”]). – S. [1], 270-276 : il. ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania Polskiego Instytutu
Geologicznego. T. 1 z. 2-3.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BJ 70539

GOETEL, Walery (1889-1972)
Naturrezervajoj kaj naciaj parkoj en Pollando /
Walery Goetel. – [Kraków : s.n., 1936] ([Kraków :
L. Gronuś]). – 10 s. ; 16 cm.

Zawiera również: Gdynia - la pola haveno / Tadeusz
Hodakowski.

Opis wg nagł.
[Dod. do: Pola Esperantisto. 1936].
BJ 70540

GOETEL, Walery (1889-1972)
Naturschutz und Nationalparks in den slavi-
schen Ländern / von Walery Goetel. – [S.l. : s.n.,
1931]. – S. [1], 324-326, 2 s. tabl. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Slavische Rundschau. [Berlin etc. 1931 Nr. 5].
Opis wg nagł.
BN 70541

GOETEL, Walery (1889-1972)
Nowe zdjęcie geologiczne Tatr / W. Goetel, F. Ra-
bowski, S. Sokołowski. – [S.l. : s.n., 1927]. – [1] s. ;
23 cm.

II Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów
w Polsce 1927. Sekcja 2.

Opis wg nagł.
BN 70542

GOETEL, Walery (1889-1972)
O czar wielkiej przyrody / Walery Goetel. – Kra-
ków : [s.n.], 1935 (Kraków : W. L. Anczyc). – 29 s.,
2 k. tabl. : il. ; 24 cm.

Odb.: Wierchy. R. 13.
BJ, BN 70543
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GOETEL, Walery (1889-1972)
O ochronę przyrody gór / Walery Goetel. – Kra-
ków : [s.n.], 1937 (Kraków : W. L. Anczyc). – 33 s. :
il. ; 24 cm.

Odb.: Wierchy. [1937 t.] 15.
BJ, BN, BUP 70544

GOETEL, Walery (1889-1972)
Ochrona przyrody naczelnem zagadnieniem tu-
rystyki słowiańskiej : (3 Zjazd Asocjacji Słowiań-
skich Tow. Turystycznych w Lublanie 1928 r.) /
[Walery Goetel]. – [Kraków : s.n., 1928] (Kraków :
„Orbis”). – 6 s. : il. ; 24 cm.

Osobne odb.: Wierchy. 1928 t. 6.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 70545

GOETEL, Walery (1889-1972)
Odkrycie płatu górnotatrzańskiego w seryi re-
glowej Tatr / Walery Goetel. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1917 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
[2], 7 s., 1 k. tabl. ; 27 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 56 [i.e. Ser. 3. 1916 t. 16 dział A (og. zb. t. 56 A)].

BJ 70546

GOETEL, Walery (1889-1972)
Parki narodowe na pograniczu polsko-czeskosło-
wackiem / [Walery Goetel]. – [S.l. : s.n., 1926] (Kra-
ków : „Orbis”). – S. [1], 128-132 ; 24 cm.

Osobne odb.: Wierchy. R. 4: 1926.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN, BUP 70547

GOETEL, Walery (1889-1972)
Parki narodowe w Ameryce i w Polsce / Walery
Goetel. – [S.l. : s.n., 1925]. – Łamy 5-36, [4] s. tabl. :
il. ; 24 cm.

[Odb.: Naokoło Świata. Warszawa 1925 nr 11].
Opis wg okł.
BN 70548

GOETEL, Walery (1889-1972)
Parki narodowe w Polsce / Walery Goetel. – War-
szawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : Druk. Kasy im.
Mianowskiego). – 21, [1] s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Skarby przyrody [i ich ochrona. - Warszawa,
1932].

Opis wg okł.
50 egz.
BN, BUP, BUW 70549

GOETEL, Walery (1889-1972)
Parki natury na pograniczu polsko-czechosło-
wackiem : (z obrazami świetlnemi) / Walery Go-
etel. – [S.l. : s.n., 1928] (Kraków : „Orbis”). – 3 s. :
il. ; 29 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik II Zjazdu Geografów i Etno-
grafów Słowiańskich w Polsce 1927 r. - [Kraków, 1928].

Opis wg nagł.
200 egz.
BJ, BN 70550

GOETEL, Walery (1889-1972)
Przemówienie p. W. Goetla p. t.: Ze wspomnień
osobistych o Maryanie Smoluchowskim. – [S.l. :
s.n., 1917]. – S. [1], 219-230 s. ; 24 cm.

Przemówienie wygłoszone na uroczystem posiedze-
niu Krakowskiego Oddziału Pol. Tow. Przyr. im. Koper-
nika, poświęconemu uczczeniu pamięci prof. Maryana
Smoluchowskiego, dnia 11. grudnia 1917.

Odb.: Kosmos. [Lwów] 1917 z. 5-12.
Opis wg nagł.
BN 70551

GOETEL, Walery (1889-1972)
Ret tatrzański : (ogólne rezultaty opracowania) =
(Das Rhät des Tatragebirges : allgemeine Untersu-
chungsresultate) / Walery Goetel. – Lwów : [s.n.],
1917 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – S. [1], 29-50 :
ryc. ; 23 cm.

Według odczytu, wygłoszonego na posiedzeniu na-
ukowem Krakowskiego Oddziału Polskiego Towarzy-
stwa Przyrodników im. Kopernika.

Odb.: Kosmos. [R.] 41 : 1916 z. 1-12.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ 70552

GOETEL, Walery (1889-1972)
Das Rhät und der unterste Lias der subtatrischen
Zone in der Tatra / von Walery Goetel. – [S.l. : s.n.,
1916]. – S. [1], 168-194 : il., tab. ; 23 cm.

[S.-Dr.]: Mitteilungen der Geologischen Gesellschaft.
Wien 1916 [H.] 3-4.

Opis wg nagł.
Bibliogr. s. 192-194.
BN 70553

GOETEL, Walery (1889-1972)
Die rhätische Stufe und der unterste Lias der sub-
tatrischen Zone in der Tatra / von W[alery] Go-
etel. – Cracovie : Akademia Umiejętności, 1917
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 222, [5] s., 6 k.
tabl. : tab. ; 24 cm.
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Extr.: Bulletin International de l’Académie des Scien-
ces de Cracovie. Classe des Sciences Mathématiques
et Naturelles. Sér. A, Sciences Mathématiques. 1916.

Tyt. równol.: Piętro retyckie i najdolniejszy lias seryi
reglowej w Tatrach.

Bibliogr. s. 3-17.
BJ, BN 70554

GOETEL, Walery (1889-1972)
Rozwój prac nad górskiemi parkami narodo-
wemi / Walery Goetel. – Kraków : [s.n.], 1934
(Kraków : W. L. Anczyc). – 23 s., 1 k. tabl. : il. ;
24 cm.

Odb.: Wierchy. R. 12: [1934].
200 egz.
BN, BUP, BUW 70555

GOETEL, Walery (1889-1972)
Spór o Jaworzynę a Park Narodowy Tatrzań-
ski / Walery Goetel. – Lwów : H. Altenberg, 1925
(Lwów : Druk. „Słowa Polskiego” pod zarz. W. A.
Skrzyczyńskiego). – 35 s., 1 k. tabl. ; 25 cm.

Odb.: Wierchy. R. 3: [1925].
BN 70556

GOETEL, Walery (1889-1972)
Sprawa Tatrzańskiego Parku Narodowego / Wa-
lery Goetel. – Kraków : [s.n.], 1936 (Kraków : W.
L. Anczyc). – [2], 28 s., 2 k. tabl. : il. ; 24 cm.

Osobne odb.: Wierchy. R. 14: [1936].
BN, BŚ, BUP, BUW 70557

GOETEL, Walery (1889-1972)
Sprawozdanie delegata Państwowej Rady Ochro-
ny Przyrody dla spraw pogranicznych parków
narodowych za czas od listopada 1929 do 30 paź-
dziernika 1930 r. / [Walery Goetel]. – [Kraków :
s.n., 1930] (Kraków : W. L. Anczyc). – 5, [1] s. ;
27 cm.

Odb.: Ochrona Przyrody. R. 10: [1930].
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
100 egz.
BJ, BN 70558

GOETEL, Walery (1889-1972)
Tatry pogranicznym parkiem przyrody polsko-
-czechosłowackim : (z obrazami świetlnemi) / Wa-
lery Goetel. – [S.l. : s.n., 1927]. – [1] s. ; 23 cm.

II Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów
w Polsce 1927. Sekcja 7.

Opis wg nagł.
BN 70559

GOETEL, Walery (1889-1972)
Tektonika serji reglowej okolicy Zakopanego =
Sur la tectonique de la zone subtatrique aux envi-
rons de Zakopane / W. Goetel, S. Sokołowski. –

Kraków : [s.n.], 1930 (Kraków : „Orbis”). – 69 s., 8
k. tabl., 1 k. mapa : il. ; 23 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Geologicz-
nego w Krakowie. 1926 t. 6.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
400 egz.
BN, BUP, BUW 70560

GOETEL, Walery (1889-1972)
Turystyka w Polsce jako czynnik poprawy sy-
tuacji gospodarczej : wykład wygłoszony d. 10.
listopada 1931 r. w cyklu powszechnych wykła-
dów Wyższego Studjum Handlowego w Krako-
wie pod tytułem „Wskazania dotyczące poprawy
współczesnej sytuacji gospodarczej” / Walery Go-
etel. – Kraków : Wyższe Studjum Handlowe, 1932
(Kraków : „Orbis”). – 27 s. ; 25 cm.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP 70561

GOETEL, Walery (1889-1972)
Tworzenie górskich parków narodowych w Pol-
sce / Walery Goetel. – Kraków : Polskie Towarzy-
stwo Tatrzańskie, 1929 (Kraków : „Orbis”). – 16 s. ;
25 cm.

Osobne odb.: Wierchy. 1929 t. 7.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 70562

GOETEL, Walery (1889-1972)
Über eine hochtatrische Scholle in der subtatri-
schen Zone des Tatragebirges / von W. Goetel. –
Cracovie : Akademia Umiejętności, 1917 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – S. [3], 603-608 s., 1 k.
tabl. : il. ; 26 cm.

Extr.: Bulletin International de l’Académie des Scien-
ces de Cracovie. Classe des Sciences Mathématiques
et Naturelles. Sér. A, Sciences Mathématiques. 1916.

Tyt. równol.: Odkrycie płatu górnotatrzańskiego
w seryi reglowej Tatr.

BJ, BN 70563

GOETEL, Walery (1889-1972)
Utworzenie Parku Narodowego w Pieninach /
Walery Goetel. – Kraków : Państ. Rada Ochrony
Przyrody, 1929 (Kraków : „Orbis”). – 15 s., 3 k.
tabl. : il. ; 27 cm.

Osobne odb.: Ochrona Przyrody. Z. 9.
Opis wg okł.
BN 70564
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GOETEL, Walery (1889-1972)
Utworzenie pogranicznych parków narodo-
wych / Walery Goetel. – Kraków : [s.n.], 1933
(Kraków : W. L. Anczyc). – 30 s., 1 k. tabl. : il. ;
24 cm.

Odb.: Wierchy. R. 11: [1933].
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 70565

GOETEL, Walery (1889-1972)
W sprawie eksploatacji granitu na obszarze Tatr
Polskich / Walery Goetel. – [S.l. : s.n., 1924]
(Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. J. Ziembińskiego). – 24 s. : il. ;
25 cm.

Osobne odb.: Wierchy. [Lwów] R. 2: [1924].
Opis wg nagł.
BN 70566

GOETEL, Walery (1889-1972)
W sprawie rozwiązania kwestyi dolomitów cho-
czańskich w Tatrach = (Zur Lösung der Chocs-
dolomitfrage in Tatra) / Walery Goetel. – [S.l. :
s.n.], dr. 1916 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – S.
277-288 ; 25 cm.

Odczyt wygłoszony na posiedzeniu naukowem Kra-
kowskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa Przyrod-
ników im. Kopernika.

Odb.: Kosmos. [R.] 40: 1915 z. 7-12.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ 70567

GOETEL, Walery (1889-1972)
W toku prac nad utworzeniem pogranicznych
parków narodowych / [Walery Goetel]. – [S.l. :
s.n., 1928] (Kraków : „Orbis”). – 15 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Wierchy. 1928 t. 6.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
150 egz.
BJ, BN, BUP 70568

GOETEL, Walery (1889-1972)
W walce o parki narodowe / Walery Goetel. –
Kraków : Polskie Towarzystwo Tatrzańskie, 1930
(Kraków : „Orbis”). – 23 s., 2 k. tabl. : il. ; 25 cm.

Odb.: Wierchy. R. 8: [1930].
200 egz.
BN, BUP 70569

GOETEL, Walery (1889-1972)
Wspomnienie pośmiertne o Władysławie Za-
moyskim / Walery Goetel. – Lwów : H. Altenberg,
1925 (Lwów : Druk. „Słowa Polskiego” pod zarz.
W. A. Skrzyczyńskiego). – 11 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Wierchy. R. 3: [1925].
BN, BUW 70570

GOETEL, Walery (1889-1972)
Zagadnienia regjonalizmu górskiego w Polsce /
Walery Goetel. – Kraków : Wydaw. Związku Ziem
Górskich, 1936 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 40 s.,
1 mapa, 1 k. tabl. : il. ; 24 cm.

Bibliogr.
BN, BŚ, BUP, BUW 70571

GOETEL, Walery (1889-1972)
Zur Liasstratigraphie und Lösung der Chocsdo-
lomitfrage in der Tatra / von W. Goetel. – Cra-
covie : Akademia Umiejętności, 1916 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – [2], 32 s. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin International de l’Académie des Scien-
ces de Cracovie. Classe des Sciences Mathématiques
et Naturelles. Sér. A, Sciences Mathématiques. 1916.

Tyt. równol.: Stratygrafia liasu reglowego i rozwiąza-
nie kwestyi dolomitu choczańskiego w Tatrach.

BJ, BN 70572

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Achilleis / J. W. von Goethe ; przeł. Arnold Spaet.
Rzecz o helleniźmie Goethego / napisał Ździ-
sław[!] Żygulski. – Lwów : [s.n.], 1932 (Lwów :
Druk. Naukowa). – 56, [1] s. : il. ; 19 cm. – (Par-
nassos ; 4)

Zawiera również: Achilleis Goethego / Arnold Spaet.
Zł 1
BJ, BN, BUP, BUW 70573

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Cierpienia młodego Wertera / Goethe ; przekł. K.
Brodzińskiego. – Złoczów : nakł. i dr. W. Zuker-
kandel, [1904]. – 154 s. – (Biblioteka Powszechna ;
nr 472/473)

Tyt. oryg.: Die Leiden des jungen Werther’s.
Hal. 48

70574

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Cierpienia młodego Wertera / Goethe : przekł. K.
Brodzińskiego. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W.
Zukerkandel, [1909]. – 154 s. ; 15 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 472/473)

Tyt. oryg.: Die Leiden des jungen Werther’s.
Hal. 48
BN 70575

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Cierpienia młodego Wertera / J. W. Goethe :
w przekł. i z przedm. Piotra Choynowskiego. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1922] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 171 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka
Uniwersytetów Ludowych ; 222)
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Tyt. oryg.: Die Leiden des jungen Werther’s.
Mk 500
BJ, BN, BUW 70576

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Cierpienia młodego Wertera / Jan Wolfgang Goe-
the : przeł. Franciszek Mirandola ; oprac. Zyg-
munt Zagórowski. – Kraków : Krakowska Spółka
Wydawnicza, dr. 1922 (Kraków : W. L. Anczyc). –
XLVI, [2], 135 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Narodowa.
Serja 2 ; nr 22)

Tyt. oryg.: Die Leiden des jungen Werther’s. Tł. pod
pseud., nazw.: Franciszek Pik.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 70577

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Cierpienia młodego Wertera / Goethe ; przekł. K.
Brodzińskiego. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W.
Zukerkandel, [1928?]. – 154 s. ; 14 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 472/473)

Tyt. oryg.: Die Leiden des jungen Werther’s.
BUW 70578

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Cierpienia młodego Werthera / Jan Wolfgang
Goethe : tł. Leopold Staff ; z przedm. Jana Musz-
kowskiego. – Poznań : Księg. św. Wojciecha,
[1920] ([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – [3], XLI,
[3], 138, [1] s. ; 19 cm. – (Dilecta : wybór najcel-
niejszych utworów literatury powszechnej. Lite-
ratura Niemiecka ; t. 1)

Tyt. oryg.: Die Leiden des jungen Werther’s.
Zł 1.50
BN, BŚ, BUP 70579

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Egmont : ein Trauerspiel / Johann Wolfgang Goe-
the : mit Einl. und Anm. versehen von An-
ton Marcinkowski. – Lemberg : Tow. Nauczycieli
Szkół Wyższych, 1906 ([Lemberg] : „Druk. Lu-
dowa”). – 100, [1] s. ; 22 cm. – (Schulausgaben
Klassischer Werke)

H. 50
BN, BUW 70580

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Egmont : tragedya / Goethe ; przeł. Apolinary
Ujejski. – Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkandel, [ca
1930]. – 144 s. ; 14 cm. – (Biblioteka Powszechna ;
nr 266)

BJ, BN, BŚ 70581

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Egmont : (wstęp, tekst, objaśnienia i słowniczek) /
Johann W. von Goethe. – Lwów : M. Bodek, 1929

(Lwów : „Sztuka”). – 120 s. ; 23 cm. – (Deutsche
Bibliothek ; Nr. 18)

6000 egz.
BN 70582

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Egmont : ein Trauerspiel in fünf Aufzügen / von
W. von Goethe. – Łódź : A. F. Mittler, [1928] (Łódź :
„Libertas”). – 110 s. ; 16 cm. – (Deutsche Klassiker-
-Bibliothek ; Nr. 12)

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 70583

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Egmont : ein Trauerspiel in fünf Aufzügen / Jo-
hann Wolfgang Goethe ; wydał i objaśnił H.
Sternbach. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1931 (Lwów : Książnica-Atlas). – 131, [1] s. ;
20 cm. – (Bibljoteczka Niemiecka ; z. 37)

BN, BUP, BUW 70584

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Elegie rzymskie / Goethe ; przeł. Hugo Zathey. –
Kraków : [s.n.], 1911 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
17 s. ; 25 cm.

Odb.: Museion. Nr 11.
K 1.20
BJ, BN 70585

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Elegje rzymskie / Jan Wolfgang Goethe ; przeł.
Leopold Staff. – Warszawa : „Bibljoteka Polska”,
1924 ([Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”]). – 37 s. ;
13 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 70586

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust / Goethe ; ill. par Poughéon. – Paris : H.
Laurens, 1913. – XI, 52 s. – (Les Grandes Oeuvres :
pages célèbres illustrées / publiées avec introd.
et notes par T. de Wyzewa)

Red. serii pod pseud., nazw.: Teodor Wyżewski.
70587

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust / Jan Wolfgang Goethe ; w przekł. Alek-
sandra A. Krajewskiego ; przejrz. i uzup. przez
Alfreda Toma. – Warszawa : Polska Składnica Po-
mocy Szkolnych, 1921 (Warszawa : L. Bogusław-
ski). – 185, [3] s. ; 20 cm. – (Czytanki dla Młodych
i Starych ; nr 9-13)

5300 egz.
Zł 1.50, zł 2.40 (opr.)
BJ, BN, BUW 70588
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GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust.Cz. 1 / J. W. Goethe ; przeł. W. Kościelski. –
Warszawa : „Bibljoteka Polska”, 1926 (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – 228 s. ; 19 cm.

1500 egz.
Zł 4.50
BJ, BN, BŚ, BUP 70589

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust.Cz. 1 / J. W. Goethe ; przeł. W. Kościelski. –
Warszawa : „Bibljoteka Polska”, 1937 (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – 228 s. ; 19 cm.

1100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 70590

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust : Auswahl / Johann Wolfgang von Goethe ;
przypisami opatrzył Michał Friedländer ; [Abb. P.
Konewka]. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1938 (Lwów : Książnica-Atlas). – 207 s. : il. ; 20 cm.
– (Biblioteczka Niemiecka. Seria 2 ; t. 64)

BN, BŚ, BUP, BUW 70591

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust : der Tragödie erster Teil / Goethe. – War-
szawa : skł. gł. Księg. Wojnar, [1923] (Warszawa :
J. Burian). – 145, [3] s. – (Bibljoteka Szkolna Arcy-
dzieł Literatury Niemieckiej ; nr 2)

70592

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust : der Tragödie erster Teil / von J. W. v. Goethe.
– Łódź : A. F. Mittler, [1929] (Łódź : A. F. Mittler). –
151 s. ; 16 cm. – (Deutsche Klassiker-Bibliothek ;
Nr. 13)

BJ, BN, BUP 70593

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust : poemat dramatyczny / J. W. Goethe ; przeł.
Ludwik Jenike. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr.
W. Zukerkandel, [post 1923]. – 258 s., 1 k. tabl. ;
15 cm. – (Biblioteka Powszechna ; nr 24/27a)

BN, KMT 70594

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust : poemat dramatyczny / J. W. Goethe ; przeł.
Ludwik Jenike. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W.
Zukerkandel, [1924]. – 258 s., 1 k. tabl. ; 15 cm. –
(Biblioteka Powszechna ; nr 24/27)

BN 70595

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust : tragedya Goethego. Cz. 1 / przetł. Kazi-
mierz Strzyżewski. – Poznań : nakł. i dr. A. Fiedler,
1914. – [8], 174, [2] s. ; 24 cm.

BN, BŚ, BUP 70596

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust : tragedji część pierwsza / J. W. Goethe ;
przeł. L. Wachholz ; wstępem poprzedził S. Wu-
kadinowič. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
dr. 1923 (Kraków : W. L. Anczyc). – LXIV, 269 s. ;
13 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 70597

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust : tragedji część pierwsza / J. W. Goethe ;
przeł. Leon Wachholz ; wstępem poprzedził Ot-
ton German. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr.
1931 (Kraków : W. L. Anczyc). – XXVIII, 191 s. ;
19 cm. – (Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych
i Młodzieży Szkolnej ; 85)

Zł 2.80
BJ, BN, BUP, BUW 70598

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust : tragedji część pierwsza / Jan Wolfgang von
Goethe ; tł. Zygmunt Reis. – Lwów : [s.n.], 1932
(Lwów : Druk. Naukowa). – [2], XXIX, [1], 191 s. :
il. ; 18 cm. – (Bibljoteka Filomaty ; 17)

Zł 3.60
BJ, BN, BŚ, BUW 70599

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust Goethego : tragedji część druga / przekł.
Emila Zegadłowicza ; portr. Goethego i okł. wy-
konał Franciszek Siedlecki ; siedem szkiców sy-
tuacyj scenicznych Zbigniew Pronaszko. – Wa-
dowice : F. Foltin, [1927] (Wadowice : F. Foltin). –
356, [1] s. : il. ; 24 cm.

1058 egz.
Zł 28
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 70600

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Faust Goethego : tragedji część pierwsza / przekł.
Emila Zegadłowicza ; portr. Goethego i okł. wy-
konał Franciszek Siedlecki ; siedem szkiców sy-
tuacyj scenicznych Zbigniew Pronaszko. – Wado-
wice : nakł. i dr. F. Foltin, [1927]. – 238, [1] s., 1 k.
tabl. : il. ; 24 cm.

1058 egz.
Zł 28
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 70601
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GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Gawęda o duchach ; oraz Historja moralna z „Ga-
węd uchodźców niemieckich 1794-1795” / Go-
ethe ; przeł. W. Berent ; [okł. rys. Zygmunt Bojań-
czyk]. – Warszawa : B. Rudzki, 1924 (Warszawa :
„J. Cotty”). – 95, [1] s. ; 13 cm. – (Opowieści Zwię-
złe : bibljoteczka przekładów ; t. 9)

Zł 1
BJ, BN, BUP, BUW 70602

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Goethes Gespräch mit A. E. Koźmian am 8 Mai
1830. – [Kraków : s.n.], 1932] ([Kraków : Druk.
Narodowa]). – [4] s. ; 33 cm.

Na s. nlb. 1: 22/3 1832 Johann Wolfgang Goethe 22/3
1932 w setną rocznicę śmierci ofiarowuje w hołdzie
Drukarnia Narodowa N-Telz w Krakowie.

Druk ten wykonany został dla Wystawy urządzonej
w Lipsku 1932 przez „Verein Deutsche Buchkünstler”.

Opis wg nagł.
Tekst pol.
BJ 70603

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Götz von Berlichingen : ein Schauspiel in fünf Ak-
ten / Goethe. – Łódź : A. F. Mittler, [1928] (Łódź :
„Libertas”). – 127, [1] s. ; 15 cm. – (Deutsche Klas-
siker-Bibliothek ; Nr. 11)

BJ, BN, BUW 70604

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Götz von Berlichingen : Schauspiel in fünf Akten /
Goethe. – Warszawa : skł. gł. E. Wende (”Ignis”),
[1924] (Warszawa : Schmidt & Andres właśc. J.
Burian). – 116 s. ; 15 cm. – (Szkolna Bibljoteczka
Arcydzieł Literatury Niemieckiej ; nr 4)

BJ, BUW 70605

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Götz von Berlichingen mit der eisernen Hand :
ein Schauspiel in fünf Aufzügen / von Johann
Wolfgang von Goethe ; für die polnische Schul-
jugend hrsg. von Jakob Teuwin. – Lwów : Tow.
Nauczycieli Szkół Wyższych, 1912 (Lwów : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod zarz. K.
Jasińskiego). – 147 s. ; 22 cm. – (Schulausgaben
Klassischer Werke ; Doppelbdch. 9/10)

Na okł. r. wyd.: 1911.
H. 80
BN, BŚ, BUP, BUW 70606

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Herman i Dorota / J. W. Goethe ; przeł. Franciszek
Nowicki. – Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkandel,
[1902]. – 74 s. ; 14 cm. – (Biblioteka Powszechna ;
nr 429)

Tyt. oryg.: Hermann und Dorothea.
Hal. 24
BJ, BN, BUP 70607

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Herman i Dorota / Jan Wolfgang Goethe ; przeł.
Ludwik Jenike ; oprac. Zygmunt Zagórowski. –
Kraków : Krakowska Spółka Wydawnicza, dr.
1928 (Kraków : Druk. „Czasu”). – L, [2], 80 s. ;
17 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja 2 ; nr 51)

Tyt. oryg.: Hermann und Dorothea.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 70608

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Herman i Dorota / J. W. Goethe ; przeł. Franciszek
Nowicki. – Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkandel,
[1928]. – 74 s. ; 14 cm. – (Biblioteka Powszechna ;
nr 429)

Tyt. oryg.: Hermann und Dorothea.
BN 70609

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Herman i Dorotea / J. W. Goethe ; przeł. Fran-
ciszek Nowicki. – Złoczów : nakł. i dr. W. Zu-
kerkandel, [1929]. – 74 s. ; 15 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 429)

Tyt. oryg.: Hermann und Dorothea.
BN 70610

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Hermann und Dorothea / J. W. v. Goethe ; ze wstę-
pem i słownikiem w oprac. Alfreda Toma. – War-
szawa : wyd. i dr. M. Arct, 1910. – 96 s. – (Nie-
miecka Biblioteka Szkolna ; z. 1)

Kop. 25
70611

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Hermann und Dorothea / Johann W. von Goethe ;
mit Einf. und Erl. versehen von Stanislaus Gay-
czak. – Lwów : Tow. Nauczycieli Szkół Wyższych,
1913 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Osso-
lińskich pod zarz. K. Jasińskiego). – 116 s. ; 23 cm. –
(Biblioteczka Niemiecka : wybór lektury dla mło-
dzieży szkół średnich ; 20)

Tekst częściowo pol.
H. 60
BN, BUP, BUW 70612

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Hermann und Dorothea / Johann W. von Goethe ;
wydał z objaśn. i słowniczkiem Stanisław Gay-
czak. – Wyd. 2. – Lwów ; Warszawa : Książnica
Polska, 1924. – [4], 175, [1] s., [8] s. tabl. ; 23 cm. –
(Bibljoteczka Niemiecka : wybór lektury dla mło-
dzieży szkół średnich)

BJ, BN, BUP, BUW 70613
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GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Hermann und Dorothea / Johann Wolfgang von
Goethe ; wydał z objaśn. i słowniczkiem Stani-
sław Gayczak. – Wyd. 3. – Lwów ; Warszawa :
Książnica-Atlas, 1928 (Lwów : Książnica-Atlas). –
193, [1] s. : il. ; 21 cm. – (Bibljoteczka Niemiecka ;
z. 1)

10000 egz.
BJ, BN, BUW 70614

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Hermann und Dorothea / J. W. Goethe. – Lwów :
M. H. Rubin, [1932]. – 72 s. + Wörterbuch : 30 s. –
(Auslandsbibliothek Deutscher Klassiker ; Nr. 13)

Zł 1.20
70615

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Hermann und Dorothea : in neun Gesängen /
Goethe. – Łódź : A. F. Mittler, [1928] (Łódź : Druk.
„Neue Lodzer Zeitung”). – 71, [1] s. ; 16 cm. –
(Deutsche Klassiker-Bibliothek ; Nr. 4)

5000 egz.
BN, BUP 70616

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Hermann und Dorothea : in neun Gesängen /
Goethe. – Łódź : A. F. Mittler, [1930] (Lodz : A. F.
Mittler). – 71, [1] s. ; 15 cm. – (Deutsche Klassiker-
-Bibliothek ; Nr. 4)

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 70617

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Hermann und Dorothea : (wstęp, tekst,
objaśnienia i słowniczek) / Johann W. von Goe-
the. – Lwów : M. Bodek, 1929 (Lwów : „Sztuka”). –
104 s. ; 23 cm. – (Deutsche Bibliothek ; Nr. 10)

6000 egz.
BJ, BN 70618

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Ifigenia w Taurydzie : dramat / Goethe ; przeł. Jan
Kasprowicz. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W. Zu-
kerkandel, [ca 1908]. – 88 s. ; 15 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 121)

Tyt. oryg.: Iphigenie auf Tauris.
H. 24
BN 70619

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Ifigenia w Taurydzie : dramat / Goethe ; przeł. Jan
Kasprowicz. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W. Zu-
kerkandel, [ca 1925]. – 88 s. ; 14 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 121)

Tyt. oryg.: Iphigenie auf Tauris.
BN 70620

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Ifigenia w Taurydzie : dramat / Goethe ; przeł.
Jan Kasprowicz. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W.
Zukerkandel, [1927]. – 88 s. ; 14 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 121)

Tyt. oryg.: Iphigenie auf Tauris.
BN 70621

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Ifigenia w Taurydzie : dramat / Goethe ; przeł.
Jan Kasprowicz. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W.
Zukerkandel, [1928]. – 88 s. ; 14 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 121)

Tyt. oryg.: Iphigenie auf Tauris.
BN 70622

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Ifigenio en Taŭrido : dramo en kvin aktoj / Goe-
the ; el germana lingvo tradukis L. L. Zamenhof. –
Paris : Hachette, 1908 (Berlin : [s.n.]). – 108 s. : il. ;
22 cm. – (Esperanto Verkaro de Do Zamenhof)

Tyt. oryg.: Iphigenie auf Tauris.
70623

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Ifigenio en Taŭrido : dramo en kvin aktoj / Goe-
the ; el germana lingvo tradukis L. L. Zamenhof. –
2 eldono. – Paris : Esperantista Centra Librejo,
1921 (Coulommiers : P. Brodard). – 108 s. ; 19 cm. –
(Esperanto Verkaro de Do Zamenhof)

Tyt. oryg.: Iphigenie auf Tauris.
BN 70624

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Ifigenio en Taŭrido : dramo en kvin aktoj / Goe-
the ; el germana lingvo tradukis L. L. Zamenhof. –
3 eldono. – Paris : Esperantista Centra Librejo,
1929. – 108 s. – (Esperanto Verkaro de Do Zamen-
hof)

Tyt. oryg.: Iphigenie auf Tauris.
70625

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Iphigenie auf Tauris / Johann Wolfgang Goe-
the ; wydał z objaśn. i słowniczkiem Emanuel
Roszko. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
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1927 (Lwów : „Książnica-Atlas”). – [4], 196 s. ;
21 cm. – (Bibljoteczka Niemiecka ; z. 18)

Zł 4.80
BJ, BN, BUP, BUW 70626

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Iphigenie auf Tauris : ein Schauspiel / Wolfgang
von Goethe. – Łódź : A. F. Mittler, [1928] (Łódź : A.
F. Mittler). – 71 s. ; 16 cm. – (Deutsche Klassiker-
-Bibliothek ; Nr. 7)

70627

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Iphigenie auf Tauris : ein Schauspiel / von Wolf-
gang von Goethe. – Łódź : A. F. Mittler, [1929]
(Łódź : A. F. Mittler). – 71 s. ; 15 cm. – (Deutsche
Klassiker-Bibliothek ; Nr. 7)

1000 egz.
BJ, BN 70628

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Iphigenie auf Tauris : ein Schauspiel / Wolfgang
von Goethe. – Lwów : M. Rubin, Buchh., [1930]
(Lwów : A. Goldman). – 71 s. ; 16 cm. – (Auslands-
bibliothek Deutscher Klassiker ; 10)

3000 egz.
BJ, BN 70629

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Iphigenie auf Tauris : ein Schauspiel : (tekst,
wstęp, streszczenie i słownik) / Johann Wolfgang
Goethe. – Lwów : Księg. W. Klapper, [non ante
1930 non post 1935] (Lwów : „Minerwa”). – V, [1],
61 s. ; 21 cm. – (Bibljoteczka Szkolna / red. Rena
Szmilowiczowa ; nr 3)

BJ 70630

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
⊃̂Ip̄̂ıḡēniyā(h) be-T. owr̂ıs : h. izāyôn / mē⊃ēt

¯
Y. W.

Get.e(h) ; tigrēm Ya⊂ǎqob
¯

Kahan. – Waršā(h) : ⊃A.
Y. Šet.̂ıbel = Warszawa : Sztybel, [5]680 1920 (War-
szawa : I. Hendler). – 148 s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Ifigenja w Taurydzie / J. W. Goethe ;
przeł.: Jakób Kahan. Tyt. oryg.: Iphigenie auf Tauris.

Alf. hebr.
3000 egz.
BJ, BN 70631

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Lis przechera / J. W. Goethe ; przekł. wolny Le-
opolda Staffa ; [Państ. Wydaw. Książek Szkolnych
w Warszawie]. – Warszawa : Państ. Wydaw. Ksią-
żek Szkolnych, 1935 [i.e. 1934] (Lwów : J. Żyda-
czewski). – 158 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Reinecke-Fuchs.
5500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 70632

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Myśli i uwagi : (w rozmowach z Eckermannem) /
J. W. Goethe ; poprzedzone literackim portretem
Goethego napisał i przeł. Stefan Frycz. – Kraków :
Museion, 1912 (Kraków : E. i K. Koziańscy). –
176 s. ; 18 cm.

K 2.40
BJ, BN 70633

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Pandora : fragment alegoryczny / J. W. Goethe ;
przeł. Ludwik Jenike. – Złoczów : nakł. i dr. W.
Zukerkandel, [1903]. – 60 s. ; 14 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 254)

Hal. 24
BN, BŚ, KMT 70634

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Reineke-lis : poemat satyryczny Goethego
w dwunastu pieśniach / z dwudziestu drzewory-
tami podług Kaulbacha ; [o]prac. sześciomiarem
(heksametrem) polskim Ludwik Jenike. – [Toledo,
Oh. : A. A. Paryski], 1910. – 192 s. : il. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Reinecke-Fuchs.
BN 70635

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Sentencje w rymach i prozie / J. W. Goethe ; tł. Ol-
wid ; [okł. i ozdoby projektował Józef Hollak, wy-
konano w introl. J. Sidorowskiego]. – Warszawa :
Hulewicz i Paszkowski, cop. 1923 (Warszawa :
Druk. Akademicka). – 77, [1] s., 1 k. tabl. ; 8x6 cm. –
(Minjatury. Serja Filozoficzna ; nr 10)

Na s. tyt. pseud. tł., nazw.: Witold Hulewicz.
3100 egz.
BJ, BN 70636

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Torkwato Taso : drame in 5 aktn / W. f. Gete ; jid.:
D. Kenigsberg. – Warše : Di Cajt, 1923 (Warše : „Di
Welt”). – 145 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Torquato Tasso.
Jid.
BN 70637

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Torkwato Tasso : dramat / Goethe ; przekł. Jana
Kasprowicza. – Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkan-
del, [1910]. – 132 s. ; 14 cm. – (Biblioteka Pow-
szechna ; nr 163/164)

Tyt. oryg.: Torquato Tasso.
Hal. 48
BN 70638

371



GOETHE, JOHANN WOLFGANG VON POZ. 70639

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Torkwato Tasso : dramat / Goethe ; przekł. Jana
Kasprowicza. – Złoczów : nakł. i dr. W. Zuker-
kandel, [1924]. – 132 s. ; 14 cm. – (Biblioteka Po-
wszechna ; nr 163/164)

Tyt. oryg.: Torquato Tasso.
BN 70639

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Torkwato Tasso : dramat / Goethe ; przekł. Jana
Kasprowicza. – Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkan-
del, [1928]. – 132 s. ; 14 cm. – (Biblioteka Pow-
szechna ; nr 163/164)

Tyt. oryg.: Torquato Tasso.
BN, KMT 70640

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
T. orqeb

¯
at.ô T. asô : h. izāyôn / Y. W. Get.e(h) ; tirgēm

Ya⊂ăqob
¯

Kahan ; ⊂im mab
¯

ô⊃ mē⊃ēt
¯

P̄. Lah. ôb
¯

er.
– Waršā(h) : ⊃A. Y. Šet.̂ıbel = Warszawa : Szty-
bel, [5]683 1923 (Waršā(h) : „Ha-S.

ep̄̂ırā(h) = War-
szawa : „Hacefira”). – XIII, 212 s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Torquato Tasso / J. W. Goethe.
Alf. hebr.
BN 70641

GOETHE, Johann Wolfgang von (1749-1832)
Wybór myśli prozą / J. W. Goethe ; zebr. i przeł.
Stefan Frycz ; z rozprawą R. W. Emersona. –
Lwów : Księg. Polska B. Połoniecki ; Warszawa : E.
Wende (T. Hiż i A. Turkuł), 1910 (Kraków : Druk.
Narodowa). – 182 s. ; 19 cm. – (Symposion ; 8)

K 3
BJ, BN, BŚ 70642

Goethe: Egmont : ausführliche Inhaltsangabe
mit Wörterverzeichnis. – Kraków : Bibljoteka „Po-
moc Szkolna”, 1927 (Kraków : Druk. Ludowa). –
31, [1] s. – (Bibljoteczka „Pomoc Szkolna” ; nr 1)

Komentarz.
5000 egz.

70643

DIE GOETHESCHULE in Grudziądz zob. Fest-
schrift zur Einweihung des neuen Hauses der
Goetheschule

GOETZ, E. Ray (1886-1954)
Anna i Joanna = Anna und Johanna / E. Ray
Goetz, A. Baldwin Sloane ; słowa pol. W. Rapac-
kiego (syna). – [Partytura]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [1914] (Warszawa : Litogr. C. Wita-
nowski). – 5 s. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa :
wybór pieśni, piosnek i kupletów śpiewanych na
koncertach i w teatrach ; nr 36)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: (There’s a girl in Havana). Opis wg nagł.
Tekst równol. pol. i niem.
300 egz.
Znak wydaw.: G. 5872 W. : kop. 50
BN 70644

GOETZ, E. Ray (1886-1954)
There’s a girl in Havana = (Je connais une
blonde) / mélodie anglaise de Goetz et Sloane ;
pour piano arr. par Th. Hartmann. – Varsovie : E.
Wende, [ca 1910] (Warszawa : Litogr. J. F. Kona-
rzewski i I. Mękarski). – 3 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: E. 972 W. : cop. 50
BN 70645

GOETZ, Józef (1903-1951)
Aklimatyzacja drzew zagranicznych w Poznań-
skiem = Die Aklimatisierung von ausländischen
Holzarten in der Wojewodschaft Poznań / Józef
Goetz. – Poznań : [s.n.], 1936 (Poznań : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – [2], 8 s. ; 24 cm.

Zjazd Naukowy Rolniczo-Leśny w Poznaniu. Sekcja
Leśna.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 41.
Streszcz. niem.
KMT 70646

GOETZ, Józef (1903-1951)
Buk (Fagus silvatica L.) w Poznańskiem na
wschodniem pograniczu swego rozmieszcze-
nia = La hêtre commun (Fagus silvatica L.) dans
la vöıevodie de Poznań à la frontière orientale de
son aire géographique / Józef Goetz ; [z Zakładu
Botaniki Systematycznej i Botaniki Leśnej Uniw.
Poznańskiego]. – Poznań : [s.n.], 1935 (Poznań :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J.
Winiewicza). – S. [2], 93-98 : mapa ; 25 cm.

[Odb.]: Prace I-go Polskiego Naukowego Zjazdu Le-
śniczego. - [Poznań, 1935].

150 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 70647

GOETZ, Józef (1903-1951)
Drzewa godne ochrony w lesie Koryckim (pow.
Krotoszyn) i w lasach sąsiednich / Józef Goetz ; [z
Zakładu Botaniki System. i Leśnej Uniw. Pozn.]. –
Poznań : [s.n.], 1932 (Poznań : Druk. Uniwersy-
tetu Poznańskiego). – 6 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Wydawnictwo Okręgowego Komitetu Ochrony
Przyrody na Wielkopolskę i Pomorze w Poznaniu.
(1932) z. 3.

Tyt. równol.: Some trees worth protection in the fo-
rest district of Koryta (county of Krotoszyn) and in its
neighbourhood. Opis wg okł.

50 egz.
BN, BUP, KMT 70648
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GOETZ, Józef (1903-1951)
Galasówka (Cynips calycis Burgd.) i Omacnica
żywiczanka (Phycis splendidella H. Sch.) w Gołu-
chowie (Województwo Poznańskie) = Die Knop-
pern Gallwespe (Cynips calycis Burgsd.) und
der Harzzünsler (Phycis splendidella H. Sch.)
in Gołuchów (Wojew. Poznań) / Józef Goetz ;
[z Zakładu Botaniki Leśnej Uniwersytetu Po-
znańskiego]. – Lwów : Polskie Tow. Leśne, 1929
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 4 s. : il. ;
25 cm.

Odb.: Sylwan. R. 47: 1929 z. 2.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, KMT 70649

GOETZ, Józef (1903-1951)
Grab (Carpinus Betulus L.) w północno-wschod-
niej Polsce, jego rozmieszczenie oraz udział
w tworzeniu drzewostanów = Die Hainbuche
(Carpinus Betulus L.) im Nord-osten Polens, ihre
Verbreitung und ihr Anteil im Aufbau der Wald-
bestände / napisał Józef Goetz. – Warszawa : Pol-
skie Tow. Botaniczne, [1932] (Warszawa : Salez-
jańska Szkoła Rzemiosł). – S. [1], 102-151 : il.,
mapy ; 23 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 9:
1932 nr 1-2.

Inform. o dysertacji na naklejce. Opis wg okł.
Dysertacja.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 70650

GOETZ, Józef (1903-1951)
Kilka notatek, dotyczących brzęku (Sorbus tormi-
nalis Crantz) w Polsce zachodniej / Józef Goetz ;
z Zakładu Botaniki Leśnej Uniwersytetu Poznań-
skiego. – [S.l. : s.n., 1928]. – 9 s. : il. ; 25 cm.

[Odb.: Przegląd Leśniczy. Poznań 1928 nr 4].
Opis wg nagł.
KMT 70651

GOETZ, Józef (1903-1951)
Kolekcja drzew obcokrajowych w Wiżulanach
(Wojew. Wileńskie) / Józef Goetz. – Lwów : Pol-
skie Tow. Dendrologiczne, 1936 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – 8 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. [R.] 6: 1936.

KMT 70652

GOETZ, Józef (1903-1951)
Materjały do rozmieszczenia brzozy niskiej (Be-
tula humilis Schrank) w północno-wschodniej

Polsce = La distribution de la Betula humilis
Schrank dans le nord-est de Pologne / Józef
Goetz. – Lwów : Polskie Tow. Dendrologiczne,
1933 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 7 s. :
mapa ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. [R.] 5: 1933.

Opis wg okł.
KMT 70653

GOETZ, Józef (1903-1951)
Obserwacje dotyczące szczelin mrozowych po-
wstałych zimą 1928/29 roku u drzew w Poznaniu
i jego okolicy = Beobachtungen über die in Poz-
nań und seiner Umgebung im Winter des Jah-
res 1928/29 an Bäumen entstandenen Frostrisse /
Józef Goetz. – Lwów : Polskie Tow. Leśne, 1929
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 10 s. : il. ;
24 cm.

Odb.: Sylwan. R. 47: 1929 z. 3.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
KMT 70654

GOETZ, Józef (1903-1951)
Park w Gołuchowie = Le parc à Gołuchów / Józef
Goetz. – Lwów : Polskie Tow. Dendrologiczne,
1930 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk). – 37 s.,
1 k. pl., [8] s. tabl. : il. ; 25 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. R. 3: 1930.

Opis wg okł.
BN, KMT 70655

GOETZ, Józef (1903-1951)
Przerośnięcie (prolifikacja) szypułki żołędziowej
u dębu szypułkowego = Sur la prolification du
pédoncule chez le chêne commune / Józef Go-
etz. – Lwów : Polskie Tow. Dendrologiczne, 1931
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 4 s. : il. ;
24 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. [R.] 4: 1931.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
KMT 70656

GOETZ, Józef (1903-1951)
Rozmieszczenie brekini (Sorbus torminalis
Crantz) w Polsce zachodniej = (Die Verbreitung
der Elsbeere (Sorbus torminalis Crantz) in West-
polen) / Józef Goetz ; z Zakładu Botaniki Leśnej
Uniwersytetu Poznańskiego. – [S.l. : s.n., 1928]. –
S. [2], 71-101, 1 k. tabl. : il. ; 24 cm.
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Odb.: Kosmos. Lwów 1928 z. 1.
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
KMT 70657

GOETZ, Józef (1903-1951)
Zmienność owoców dębu szypułkowego (Q. pe-
dunculata Ehrh.) = La variabilité des glands
de Quercus pedunculata Ehrh. / Józef Goetz.
– Lwów : Polskie Tow. Dendrologiczne, 1931
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 12 s. :
il. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. [R.] 4: 1931.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
KMT 70658

GOETZ, Karol
Skorowidz alfabetyczny opłat stemplowych /
opracowany na podstawie Ustawy z 1 lipca
1926 roku z uwzględnieniem zmian i uzupełnień
tejże ustawy oraz rozporządzeń wykonawczych,
okólników i wykładni, stosowanej przez Mini-
sterstwo Skarbu, przez Karola Goetza. – War-
szawa : Wydaw. Ministerstwa Sprawiedliwości,
1930 (Warszawa : Druk. Literacka). – 100 s. ; 24 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 70659

GOETZ, Leopold Karl (1868-1931)
Chaos : filozofia przypadku / Leopold Götz. –
Warszawa : Księg. F. Hoesick, 1938 (Warszawa : J.
Zielony). – 257, [2] s. : il., wykr. ; 24 cm.

Tekst tł. z niem.
BN, BŚ, BUP, KMT 70660

GOEV, Ju.
Jak Pol’̌sča gotuet’sja do v̀ıjni? / Ju. Goev. – Char-
kiv : Derž. Vid-vo Ukräıni, 1929. – 42 s. : il. ;
18 cm. – (Vı̀js’kova B̀ıbl̀ıoteka)

Alf. ukr.
10000 egz.
Kop. 15

70661

GOEV, Ju.
Jak Pol’̌sča gotuet’sja do v̀ıjni? / Ju. Goev. – Vid.
2. – Charkiv : Derž. Vid-vo Ukräıni, 1930. – 42 s. :
il. ; 19 cm. – (Vı̀js’kova B̀ıbl̀ıoteka)

Alf. ukr.
10000 egz.
Kop. 13

70662

GOFFIN, Robert (1898-1984)
Karolina, cesarzowa Meksyku : epopeja Habs-
burgów / Robert Goffin ; z upoważnienia aut.
przeł. Irena Maciejewska. – Żnin : A. Krzycki,
1938 (Żnin : A. Krzycki). – 296, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Charlotte - l’impératrice fantôme.
BJ, BN, BUP, BUW 70663

GOFFINÉ, Leonhard (1648-1719)
Książka do oświecenia i zbudowania duszy
chrześcijańsko-katolickiej, czyli Krótki wykład
lekcyi i ewangelii na wszystkie niedziele i święta
wraz z wynikającą stąd nauką wiary i obyczajów
i gruntownem wyjaśnieniem roku kościelnego,
najgłówniejszych obrzędów kościelnych, mszy
świętej, nabożeństwa domowego i dla chorych,
drogi krzyżowej, jakoteż życiorysami Świętych
Pańskich, czczonych mianowicie przez lud pol-
sko-katolicki. Z. 1 / Leonard Goffine ; podług 54
wyd. niem. ks. Otta pomn. i popr. przez Fran-
ciszka Hattlera. – Mikołów ; Warszawa : nakł. i dr.
K. Miarka, 1903. – 32 s.

Kop. 10
70664

GOFFINÉ, Leonhard (1648-1719)
Przewieleb. ks. Leonarda Goffinego Krótki wy-
kład lekcyi i ewangelii na wszystkie niedziele
i święta wraz z wynikającą stąd nauką wiary
i obyczajów i gruntownem wyjaśnieniem roku
kościelnego, najgłówniejszych obrzędów kościel-
nych i mszy świętej / Leonard Goffine ; przejrz.
i popr. A. Galant. – Wyd. mniejsze. – Miko-
łów ; Warszawa : K. Miarka, 1905 (Mikołów : K.
Miarka). – [3], 687, [1] s., [1] k. tabl. : il. ; 18 cm.

Rb. 1.80, rb. 2.40 (opr.)
BŚ, BUW 70665

GOFFMAN", I. zob. Hoffman, Ignacy

GOFFMAN", Ignat̀ıj Vil’gel’movič" zob. Hoff-
man, Ignacy

GOFMAN, E. T. A. zob. Hoffmann, Ernst Theodor
Amadeus

GOFMAN", Ìosif" zob. Hofmann, Józef

GOFMANSTAL’, Gugo zob. Hofmannsthal, Hugo
von

GOGAN, Józef
[Odezwa. Inc.: „Do ludu pracującego miast i wsi!
Szanowni Obywatele! Te kilka słów niech będą
moją szczerą spowiedzią...”] / Józef Gogan. –
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Pińsk : J. Gogan, 1928 (Pińsk : B. Koziełł). – [1] k. ;
32 cm.

Tyt. sfingowany.
Tekst pol. i ros.

70666

GOGH, Vincent Willem van (1890-)
Zasady organizacji pracy w przedsiębiorstwie in-
dywidualnym / V. W. van Gogh ; przeł. i oprac.
Alfred Liebfeld. – Warszawa : [s.n.], 1939 (War-
szawa : Druk. Współczesna). – 54, [1] s. : rys. ;
29 cm.

Odb.: Przegląd Organizacji.
Tyt. oryg.: Bedrijfsorganisatie. Wyd. polskie nie jest

dosłownym przekładem, lecz opracowaniem przysto-
sowanym do potrzeb czytelnika polskiego.

BN, BUP, BUW 70667

„Gogo”. – Warszawa : S. Gorowicz, 1907 (War-
szawa : W. Łazarski). – 8 s. : il.

Jednodniówka.
2000 egz.
Kop. 10

70668

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Di h. at

¯
anim : komedje in 2 aktn / N. W. Gogol ; jid.:

⊃Avrohem Zak. – Warše : Di Cajt, 1922 (Warše :
„Rekord”). – 104 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Ženit’ba.
Jid.
BN 70669

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852): Nečista
sila zob. Skalozub, Oleksa: Toż

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Obrazki z życia / Mikołaj Gogol ; przkł. z ros. ;
oprac. dla użytku szkolnego Piotr Chmielowski. –
Brody : nakł. i dr. F. West, 1903. – 109 s. ; 20 cm. –
(Arcydzieła Polskich i Obcych Pisarzy ; t. 21)

Hal. 60
BJ, BN 70670

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Odruž̀ınnja : komed̀ıja v 3 d̀ıjach / Gogol’ ; per. O.
Pč̀ılki. – L’v̀ıv : [s.n.], 1926 (L’v̀ıv : Druk. Nauko-
vogo Tov. ı̀m. Ševčenka). – 47, [1] s. ; 24 cm. –
(Ukräıns’kij Teatr / vidannja Knigarǹı Nauko-
vogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka ; č. 23)

Alf. ukr.
Zł 1.50

70671

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Opowieść o kłótni Iwana Iwanowicza z Iwanem
Nikiforowiczem / Mikołaj Gogol. – Warszawa ;

Kraków : J. Mortkowicz ; Warszawa : T-wo Wy-
daw., 1927 (Kraków : Druk. Narodowa). – [4], 59,
[1] s. ; 19 cm. – (Bibljoteka Humoru T-wa Wydaw-
niczego. R. 1 ; książka 2)

5000 egz.
Zł 1
BJ, BN, BUW 70672

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Portret : powieść / N. N. Gogol ; tł. z ros. St.
Baczyński. Mikołaj Gogol. – Warszawa : skł. gł.
„Rój”, 1927 (Warszawa : „Oświata”). – 125, [1] s. ;
18 cm.

5400 egz.
Gr 95
BJ, BN, BUP, BUW 70673

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Przygody Czyczykowa, albo Martwe dusze. T.
1 / M. W. Gogol ; [przekł. Władysława Bro-
niewskiego]. – Warszawa ; Kraków : J. Mortko-
wicz ; Warszawa : T-wo Wydawnicze, 1927 (War-
szawa : Druk. Naukowa Tow. Wydawniczego). –
[4], 181 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka Beletrystyczna
Towarzystwa Wydawniczego. R[ok] 1 ; książka 9)

Tyt. okł.: Martwe dusze / Mikołaj Gogol.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 70674

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Przygody Czyczykowa, albo Martwe dusze. T.
2 / M. W. Gogol ; [przekł. Władysława Bro-
niewskiego]. – Warszawa ; Kraków : J. Mortko-
wicz ; Warszawa : T-wo Wydawnicze, 1927 (War-
szawa : Druk. Naukowa Tow. Wydawniczego). –
[4], 169 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka Beletrystyczna To-
warzystwa Wydawniczego. R[ok] 1 ; książka 10)

Tyt. okł.: Martwe dusze / Mikołaj Gogol.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 70675

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Revizor" : komed̀ıja v"5 dějstv̀ıjach" / N. V. Go-
gol’. – [S.l.] : „Škola”, [1914?] ([Warszawa] : V.
Cyvinskij). – 125 s. ; 16 cm. – (Obščedostupnaja
Bibl̀ıoteka Russkich" Klassikov" ; nr 6)

Alf. ros.
Kop. 10
BUW 70676

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
La revizoro : komedio en kvin aktoj / N. V. Go-
gol ; el rusa lingvo trad. L. L. Zamenhof. – Paris :
Libr. Hachette, 1907 (Coulommiers : P. Brodard). –
99 s. ; 19 cm. – (Esperanto Verkaro de Zamenhof)

Tyt. oryg.: Revizor.
Fr 1.50
BN 70677
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GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
La revizoro : komedio en kvin aktoj / Nikolaj Va-
sil’evič Gogol’ ; el rusa lingvo trad. L. L. Zamen-
hof. – 2 ed. – Paris : Esperantista Centra Librejo,
1928. – 99 s.

Tyt. oryg.: Revizor.
70678

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Der rewizor : komedje in 5 aktn / N. W. Gogol ; jid.:
Z. Segalowič. – Warše : „Di Cajt”, 1922 (Warša :
„Rekord”). – 128, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Revizor.
Jid.
BN 70679

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Rewizor z Petersburga czyli Podróż bez pienię-
dzy : komedya w 5 aktach / Mikołaj Gogol. –
Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkan-
del, [1910]. – 127 s. – (Biblioteka Powszechna ;
nr 817/818)

H. 48
70680

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Rewizor z Petersburga czyli Podróż bez pienię-
dzy : komedya w 5 aktach / Mikołaj Gogol. –
Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkandel, [post
1923]. – 127 s. ; 14 cm. – (Biblioteka Powszechna ;
nr 817/818)

BN, KMT 70681

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Rusland / N. W. Gogol ; jid.: ⊃A. Cimerman un
D. Šejnberg. – Warše : Š. Goldfarb = Warszawa :
Sz. Goldfarb, 1925 ([Warszawa] : Piment). – 235,
[1] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Rosja.
Jid.
BJ, BN 70682

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Šriftn. Bd. 1 / N. W. Gogol ; jid. F. Hajlperin. –
[Wilne] : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1926 (Wilno :
„Wydaw. Wileńskie” B. Kleckina). – 335 s., [1] k.
tabl. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Dzieła N. W. Gogola / tł. F. Halperin.
Jid.
1000 egz.
BN 70683

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Strašna pomsta ta inši opov̀ıdannja / Mikola Go-
gol’ ; z peredm. Mikoli Golubcja ; [okl. ris. Ivana
Ivancja]. – L’v̀ıv : I. Tiktor, 1933 (L’v̀ıv : „Grafičnij

Promisl”). – 123, [2] s. : il. ; 18 cm. – (Ukräıns’ka
B̀ıbl̀ıoteka ; č. 3)

Alf. ukr.
5000 egz.
Gr 95
BN 70684

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Swaty : zgoła nieprawdopodobna historya w 2
aktach, trzech odsłonach / Mikołaj Gogol ; przekł.
J.Cz. Babickiego. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W.
Zukerkandel, [1912]. – 84 s. ; 14 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 880)

Tyt. oryg.: Ženit’ba.
H. 24
BN, BUP 70685

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Swaty : zgoła nieprawdopodobna historya w 2
aktach, trzech odsłonach / Mikołaj Gogol ; przekł.
J.Cz. Babickiego. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr.
W. Zukerkandel, [post 1923]. – 84 s. ; 14 cm. –
(Biblioteka Powszechna ; nr 880)

Tyt. oryg.: Ženit’ba.
BJ 70686

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Swaty : zgoła nieprawdopodobna historya w 2
aktach, trzech odsłonach / Mikołaj Gogol ; przekł.
J.Cz. Babickiego. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W.
Zukerkandel, [1924]. – 84 s. ; 15 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 880)

Tyt. oryg.: Ženit’ba.
BN, KMT 70687

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba / Gogol’ ; transl. by B. C. Baske-
rville. – London : [s.n.] ; Felling-on-Tyne : W. Scott,
[1916]. – XI, 295 s.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70688

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bul’ba / Nikolaj Gogol’. – Berlin : I.
Ladǐsnikov, 1921. – 174 s.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Poza s. tyt. podtyt. : pověst.
Alf. ros.

70689

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba / Nikolaus Gogol ; mit 30 Holzschn.
von Karl Rössing ; [die Übertr. ist von Rudolf Kas-
sner]. – Wien [etc.] : Rikola, 1922 (Leipzig : E. Ha-
berland). – 148, [3] s. : il. ; 24 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
BN 70690

376



POZ. 70703 GOGOL’, NIKOLAJ VASIL’EVIČ

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tarás Bulba / Gogol. – Madrid : Compañia Ibero-
-Americana de Publicationes, [1922?]. – 243 s. ;
19 cm. – (Bibliotecas Populares Cervantes. Se-
ries 2 ; t. 37)

Introducción / Luisa Carnes.
Dotyczy walk polsko-kozackich.

70691

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tarás Bulba / Gogol ; trad. del ruso por Tatiana
Enco de Valero. – Madrid : Calpe, 1923. – 192 s. ;
15 cm. – (Colección Universal)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Pta 1

70692

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taràs Bulba / Gogol ; trad. de Olga Savarin i Mel-
cior Font. – Barcelona : Libr. Catalònia, 1928. –
99 s. – („Biblioteka Univers”)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Pts 1.50

70693

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bul’ba / Mı̀kolaj Gogol’ ; z ras. movy per.
Kraǔcoǔ Makar. – Vı̀l’nja : „Vı̀lenskae Vydavec-
tva” B. Kleck̀ın, 1929 (Wilno : „Wydaw. Wileńskie”
B. Kleckin). – 143, [1] s., 1 tabl. ; 21 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Alf. białorus.
1000 egz.
BJ, BN 70694

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba / Nikolai Vasilievitch Gogol ; transl.
from Russian. – New York : Foreign Language
Book, 1938. – 112 s. ; 23 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Transl.: Isabel F. Hapgood.

70695

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : a story of the Dnieper Cossacks /
Nicholas Gogol ; transl. by B. C. Baskerville. –
London [etc.] : W. Scott, 1907. – XII, 295, [1] s. : il. ;
19 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
BN 70696

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : a tale of the Cossacks / tr. from the
Russian of Nicolai V. Gogol by Isabel F. Hapgood ;

with an introd. – New York : A. A. Knopf, 1915. –
284 s. ; 19 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70697

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : a tale of the Cossacks / tr. from the
Russian of Nicolai V. Gogol by Isabel F. Hapgood ;
with an introd. – New York : Harper, [1915]. –
284 s. ; 19 cm. – (The Continental Classics ; v. 1)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70698

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : a tale of the Cossacks / tr. from the
Russian of Nicolai V. Gogol by Isabel F. Hapgood ;
with an introd. – New York : A. A. Knopf, 1916. –
284 s. ; 19 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70699

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : a tale of the Cossacks / tr. from the
Russian of Nicolai V. Gogol by Isabel F. Hapgood ;
with an introd. – New York : A. A. Knopf, 1917. –
284 s. ; 19 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70700

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : a tale of the Cossacks / transl. from
the Russian of Nicolai V. Gogol by Isabel Hap-
good ; with an introd. – New York : A. A. Knopf,
1922. – 284 s. ; 18 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70701

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : a tale of the Cossacks / transl. from
the Russian of Nicolai V. Gogol by Isabel F. Hap-
good ; with an introd. – New York : A. A. Knopf,
[1925]. – 284 s. ; 18 cm. – (Borzoi Pocket Books)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70702

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : a tale of the Cossacks / tr. from the
Russian of Nicolai V. Gogol by Isabel F. Hapgood ;
with an introd. – New York : A. A. Knopf, 1929. –
284 s. ; 18 cm. – (Borzoi Pocket Books ; 1)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70703
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GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : a tale of the Cossacks / transl. from
the Russian of Nicolai V. Gogol’ by Isabel F. Hap-
good ; ill. by Zhenya Gay. – New York : A. A.
Knopf, 1931. – 284 s. : il. ; 21 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70704

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : ein Kosakenroman / Nikolaj Va-
sil’evič Gogol’ ; deutsche Fassung von Franz Her-
wig. – Regensburg ; München : J. Kösel & F. Pu-
stet, 1924. – 195 s. : il. – (Hausschatzbuch ; 39)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70705

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bul’ba : ı̀storična pov̀ıst’ / Mikola Go-
gol’ ; per. z ros. movi Volodimir Supraǹıvs’kij. –
Ìljustrovane narodnje vid. – Kolomija : O.
Kuz’ma, 1924 (Kolomija : M. Bojčuk). – 198, [1] s. :
il. ; 18 cm. – (Vidavnictvo „Oka”. Serija 1 ; č. 6)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Alf. ukr.
BJ, BN, BUW 70706

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bul’ba : ı̀storična pov̀ıst’ / Mikola Gogol’ ;
per. Volodimir Supraǹıvs’kij. – Vid. 2 il. – Kolo-
mija : „Oka”, 1929 (Kolomija : M. Bojčuk). – 204 s. :
il. ; 17 cm. – (Vidavnictvo „Oka”. Serija 1 ; nr 7)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Alf. ukr.
5000 egz.
BN, BUW, KMT 70707

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : novella / Nikolaj Vasil’evič Gogol’ ;
trad. dal russo di Ignazio Diliberto. – Palermo :
[s.n., 1933] (Palermo : Cappugi e Mori). – 194 s.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
L 8

70708

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : Novelle / Nikolaj Vasil’evič Gogol’ ;
übertr. von Karl Nötzel. – Leipzig : [Insel-Verl.,
1919]. – 111 s. – ([Insel-Bücherei ; Nr. 270])

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70709

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras" Bul’ba : pověst’ / N. Gogol’. – Izd. 5, il.
narodnoe izd. / s" ris. M. Ziči, R. Štejna, A. Kotlja-
revskago i dr. – S.-Peterburg" : A. F. Marks, cenz.
1901 (S.-Peterburg" : A. F. Marks). – 170 s. ; 17 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Dopuščeno Ministerstvom" Narodnago Prosvěšče-

ǹıja dlja učeničeskich"Bibl̀ıotek" srednich"učebnych",
a takže dlja gorodskich" učilǐsč i sel’skich" škol".

Alf. ros.
BUP 70710

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras" Bul’ba : pověst’ / Nikolaj Vasil’evič Go-
gol’. – Illjustrirovannoe izd. / s" 15 ris. N. Ka-
razina. – S.-Peterburg" : izd. i tip. „Narodnaja
Pol’za”, 1902. – 106 s.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Alf. ros.
10000 egz.
Kop. 18

70711

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras" Bul’ba : pověst / N. V. Gogol’. – L’vov" :
[s.n.], 1914 (L’vov" : Tip. Stavropig̀ıjskogo Insti-
tuta). – 208 s. – (Izdaǹıja Obščestva im. Michaila
Kačkovskogo ; č. 460/461)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Alf. ukr.

70712

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bul’ba : povest’ / Nikolaj Vasil’evič Gogol’.
– Praga : „Russkoe Delo”, 1920. – 190 s. ; 15 cm. –
(Biblioteka „Russkoe Delo” ; nr 5/6)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Alf. ros.

70713

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras"Bul’ba : pověst’ dlja staršich" / N. V. Gogol’.
– [S.l. : s.n.], dr. 1912 (Moskva : D. Sytin). – 200 s. :
il. ; 17 cm. – (Bibl̀ıoteka Novoj Školy)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Alf. ros.
BUP 70714

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras" Bul’ba : pověst’. Č. 1-2 / Nikolaj Vasil’evič
Gogol’. – Moskva : izd. i tip. N. Šarapov, 1902. – 2
wol. (108 ; 108 s.) ; 18 cm.

Współwyd. z: Večera na chutorě bliz Dikan’ki / Niko-
laj Vasil’evič Gogol’.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Alf. ros.
7500 egz. (każdy tom).

70715
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POZ. 70728 GOGOL’, NIKOLAJ VASIL’EVIČ

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : Roman / Nicolaj Gogol ; übertr. von
Karl Nötzel. – Leipzig : Insel-Verl., [1916]. – 111 s. ;
19 cm. – (Insel-Bücherei ; Nr. 270)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70716

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : (roman) / N. W. Gogol ; jid.: Jojsef
Turko. – Warše : M. Goldfarb, 1924 ([Warše] : J.
Wagmejster = J. Wagmeister). – 241 s. ; 21 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Na s. tyt. nazw. tł.: Jojsef Turko. Pseud. tł.: Okrutny

Josef.
Jid.
BN 70717

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : roman / Nikolaj Gogol ; övers. fr°an
ryskan av Jarl Hemmer. – Stockholm : °Ahlén o.
°Akerlund, 1924. – VIII, 213 s.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70718

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba : (roman) / N. W. Gogol ; jid.: Jojsef
Turko. – Warše : T. Jakubson, M. Goldberg, 1927
(Warszawa : Sikora i Mylner). – 241, [1] s. ; 21 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Na s. tyt. nazw. tł.: Jojsef Turko. Pseud. tł.: Okrutny

Josef.
Jid.
1050 egz.
BN 70719

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba and other tales / Nikolai V. Gogol. –
London ; Toronto : J. M. Dent ; New York : E. P.
Dutton, [1917]. – XVII, 311 s. ; 17 cm. – (Every-
man’s Library. Fiction / ed. by Ernest Rhys ; [nr.
740])

Introduction / John Cournos.
Dotyczy walk polsko-kozackich.
Bibliogr.

70720

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba and other tales / Nikolai V. Gogol. –
London : J. M. Dent ; New York : E. P. Dutton,
[1930]. – XVII, 311, [1] s. ; 18 cm. – (Everyman’s
Library. Fiction / ed. by Ernest Rhys ; [nr. 740])

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Bibliogr.

70721

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba, der Kosakenhäuptling / Nikolaj Va-
sil’evič Gogol’ ; [deutsche Ausg. von E. Otto]. –
Berlin : C. Flemming und C. T. Wiskott, [1924]. –
139 s. – (Flemmings Saatbücher)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70722

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba, der Kosakenhäuptling / Nikolaj Va-
sil’evič Gogol’ ; deutsche Ausg. von Erich Otto. –
Leipzig : Anton, [1935]. – 143 s.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70723

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba der Kosakenhetman / Nikolaj Va-
sil’evič Gogol’ ; aus dem Russ. von Wilhelm
Lange. – Leipzig : P. Reclam jun., [1929]. – 211 s. :
il. – (Reclams Univesal-Bibliothek ; Nr. 997/998)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70724

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Bulba der Kosakenhetman : Erzählung / Ni-
kolaus Gogol. – Leipzig : Reclam, [1909]. – 236 s. –
(Bibliothek August Scherl ; Bd. 519)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70725

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Buliba : romanzo / Nikolaj Vasil’levič Go-
gol’ ; trad. di Boris Jakovenco. – Milano : Ed. Tip.
G. Morreale, 1929. – 276 s.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
L 8

70726

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Taras Buljba : povest / N. Gogolj ; iz ruščine prev.
Vladimir Levstik. – Ljubljana : J. Dežman, 1910. –
206 s. ; 18 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70727

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tarasas Bulba : spysaka / Nikolaj Vasil’evič Go-
gol’ ; verte A. Valaitis. – Kaunas : Sveitimo Mini-
-terino Leidinis, 1924. – 168 s. – (Skaitymu Biblio-
teka ; nr. 16)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70728
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GOGOL’, NIKOLAJ VASIL’EVIČ POZ. 70729

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tarass Boulba / N. Gogol ; trad. J. Priel. – Paris :
Enseigne du Pot-Cassé, 1927. – 212 s. : il. – (Scripta
Manent ; 13)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70729

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tarass Boulba / Nikolai Vasil’evič Gogol’ ; texte
russe intégral avec trad. fr. de H. de Witte en
regard. – Paris : Payot, 1930. – 347 s. ; 19 cm. –
(Collection des Deux Textes)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70730

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tarass Boulba / Nikolaj Vasil’evič Gogol’ ; eaux-
-fortes de A. Grinevsky ; trad. Jarl Priel. – [Paris] :
La Pléiade, [1931] (Argenteuil : R. Coulouma). –
S. [2], 9-238, [4] : il. ; 33 cm.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
100 egz.

70731

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tarass Boulba / Nicolas Gogol ; trad. de Jarl Priel. –
Paris : É. P. Frères, [1935]. – 224 s.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70732

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tarass Boulba / Nikolai Gogol’ ; trad. du russe par
Marie Alexandre. – Paris : Libr. Gründ, [1937]. –
223 s. ; 19 cm. – (La Bibliothèque Précieuse)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70733

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tarass Boulba / Nicolas Gogol ; trad. du russe par
Marie Alexandre. – Paris : Libr. Gründ, 1938. –
223 s. ; 19 cm. – (La Bibliothèque Précieuse)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70734

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tarass Boulba : roman / Nicolas Gogol ; trad. du
russe par Louis Viardot. – 4e éd. – Paris : Hachette,
1902. – 189 s. : il. – (Bibliothèque des Ecoles et des
Familles)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
70735

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tarass Bulba ; Il pastrano / Nicolai Gogol ; a cura
di Enrichetta Carafa Capecelatro. – Torino : UTET,

Unione Tip. Ed. Torinese, 1937 (Torino : Tip. So-
ciale Torinese). – 203 s.

Dotyczy walk polsko-kozackich.
Tł. z ros.
L 12

70736

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tarass Bulba : romanzo / Nicola Gogol. – Mi-
lano : Fratelli Treves, 1921. – [4], 219 s. – (Biblioteca
Amena ; nr. 946)

Dotyczy walk polsko-kozackich.
L 3.50

70737

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Tojte nefašet

¯
/ N. W. Gogol ; fun rus. D. Rojk

¯
l. –

Warše : „Literarǐse Bleter” = „Literarisze Bleter”,
1938 (Warszawa : „Renoma”). – 209 s. ; 21 cm. –
(Pen-Bik

¯
er)

Premje cu di „Literarǐse Bleter” b. 1-4 = Bezpłatna
premia do „Literarisze-Bleter”.

Tyt. równol.: Tojte nefaszes : (powieść). Tyt. oryg.:
Mertvye duši ili pochoždenija Čičikova.

Jid.
1000 egz.
BN 70738

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
1000 [Tojznt] čerwonces = (Der portret) : darcej-
lung / N. W. Gogol ; jid. P. Borenštejn. – Warše :
M. Goldfarb, 1931 ([Warszawa] : B-cia Feder). –
96, [1] s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Portret.
Jid.
BN 70739

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852): Vı̀j zob.
Kropivnic’kij, Marko: Toż

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Zagublena gramota / M. Gogol’ ; per. G.
Barǐsp̀ıl’s’kogo. – Barǐspole : [s.n.], 1918 ([s.l.] :
„Pracja”). – 15 s.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ukr.

70740

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Zagublena gramota : bilicja / Mikola Gogol’ ; per.
Ant̀ın Lotoc’kij ; (iz 10 ris. R. Štajna). – L’v̀ıv : „Sv̀ıt
Ditini”, 1932 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). –
32 s. : il. ; 17 cm. – (Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 136)

Okł. proj.: Petro Andrus̀ıv.
Alf. ukr.
5000 egz.
Gr 40
BN 70741
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POZ. 70753 GOGOLEWSKI, ZYGMUNT

GOGOL’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852)
Zakoldovannoe město = (Začarovane mı̀sce) / Ni-
kolaj Vasil’evič Gogol’. – L’v̀ıv : „Russkaja Škola”,
1937 (L’v̀ıv : Ju. Jas’kov). – 16 s. : il. – (Domašnja
B̀ıbl̀ıoteka „Drug” ; č. 1)

Alf. ukr.
3000 egz.
Gr 10
BN 70742

GOGOLEWSKI, B.
Owca i obecny kierunek jej chowu / B. Gogolew-
ski. – Łomża : [s.n.], 1934 (Łomża : M. Szer). – 51,
[1] s. : il. ; 15 cm.

BN, BUP, BUW 70743

GOGOLEWSKI, B.
Trzoda chlewna / B. Gogolewski. – Łomża : [s.n.],
1933 (Łomża : M. Szer). – 14, [1] s. : il. ; 16 cm.

BN 70744

GOGOLEWSKI, B.
Żywienie świń na bekony / [B. Gogolewski]. –
[Włocławek : s.n., 1930] (Włocławek : „B-cia Pio-
trowscy”). – 15, [1] s. : il. ; 24 cm.

Nazw. aut. na s. 3.
1000 egz.
BN, BUW 70745

GOGOLEWSKI, Mieczysław (1908-1964)
Aluminium - zarys fabrykacji i surowce / Mieczy-
sław Gogolewski. – [Warszawa : s.n., 1939] (War-
szawa : Druk. Polska w dzierż. Sp. Wydaw. Cza-
sopism). – 18, [1] s. : il. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1939 z. 1-5.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 70746

GOGOLEWSKI, Stanisław (1868-1939)
Przewodnik w życiu : katolickie nauki stanowe
z uwzględnieniem uchwał I Polskiego Synodu
Plenarnego / Stanisław Gogolewski. – Wyd. 2
przer., 30 tys. – Płock : skł. gł. Księg. „Caritas”,
1938 (Płock : B-cia Lipkowie). – 60, [3] s. ; 17 cm.

BJ, BN 70747

GOGOLEWSKI, Zygmunt (1896-1969)
Elektryfikacja fabryki lokomotyw w Chrzano-
wie / Z. Gogolewski. – Chrzanów : Pierwsza Fa-
bryka Lokomotyw w Polsce, 1927. – 5 s. : il. ; 32 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1926 nr 6.
Opis wg okł.
500 egz.
BN 70748

GOGOLEWSKI, Zygmunt (1896-1969)
O mocy silników trakcyjnych w różnych wa-
runkach pracy próbnej / Zygmunt Gogolew-
ski. – [Warszawa] : Zakłady Elektromechaniczne
Rohn-Zieliński, [1934] (Warszawa : Druk. Pol-
ska). – 7, [1] s. : il. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1934 z. 21.
Opis wg nagł.
100 egz.
BN, BUP 70749

GOGOLEWSKI, Zygmunt (1896-1969)
Pierwsze krajowe transformatory 150 kV / Z. Go-
golewski. – Warszawa : Firma „Rohn-Zieliński,
lic. Brown-Boveri”, 1938 (Warszawa : Druk. Pol-
ska w dzierż. Sp. Wydaw. Czasopism). – 16, [1] s.,
1 tabl : il. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1938 z. 12.
BN, BUW 70750

GOGOLEWSKI, Zygmunt (1896-1969)
Przyczynek do porównania izolacji azbesto-
wej i bawełnianej silników trakcyjnych / Zyg-
munt Gogolewski, E. Jezierski. – [Warszawa] :
Zakł. Elektromechaniczne Rohn-Zieliński, licen-
cja Brown Boveri, [1936] (Warszawa : Druk. Pol-
ska w dzierż. Sp. Wydaw. Czasopism). – 7, [1] s. :
rys. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1936 z. 10.
Opis wg nagł.
BN, BUW 70751

GOGOLEWSKI, Zygmunt (1896-1969)
Urządzenia elektryczne taboru tramwajów i kolei
dojazdowych. Cz. 1, Silniki trakcyjne / Zygmunt
Gogolewski ; przejrz. i przedm. zaopatrzył Ro-
man Podoski. – [Warszawa] : Związek Przedsię-
biorstw Komunikacyjnych w Polsce, 1932 (War-
szawa : M. Arct, 1933). – 174, [2] s., 1 tabl. : il. ;
23 cm.

Bibliogr.
1500 egz.
BN, BUP 70752

GOGOLEWSKI, Zygmunt (1896-1969)
Widoki rozwoju przemysłu elektrotechnicznego
na tle osiągnięć lat ostatnich / Z. Gogolewski. –
Warszawa : Firma „Rohn-Zieliński Sp. Akc. Lic.
Brown-Boveri”, 1939 (Warszawa : Druk. Polska
w dzierż. Sp. Wydaw. Czasopism). – 15, [1] s. ;
21 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1939 z. 12.
BJ, BN 70753
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GOGOŁKIEWICZ, CZESŁAW POZ. 70754

GOGOŁKIEWICZ, Czesław (1907-)
Poglądy Hipokratesa na etykę lekarską / Czesław
Gogołkiewicz ; z Zakładu Historji i Filozofji Me-
dycyny Uniw. Poznańskiego. – Poznań : A. Wrzo-
sek, 1934 (Poznań : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 25 s. ; 21 cm.

[Odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medycyny oraz
Historji Nauk Przyrodniczych. 1933 t. 13].

Dysertacja.
Wyd. z zasiłkiem Senatu Uniw. Poznańskiego
105 egz.
BN, BUP, BUW 70754

GOGULSKA, Helena
Czuwaj-harcerzu! / Helena Gogulska. – War-
szawa : Tow. „Trzeźwość”, 1933 (Warszawa : W.
Piekarniak). – 10, [2] s. ; 25 cm.

2000 egz.
Gr 20
BN, BUP, BUW 70755

GOGULSKA, Helena
Harcerstwo i walka z alkoholizmem / Helena Go-
gulska. – Warszawa : Tow. „Trzeźwość”, 1934 (War-
szawa : W. Piekarniak). – 7 s. ; 24 cm.

Referat wygłoszony na Zjeździe Delegatów Kół. Tow.
„Trzeźwość” w Warszawie, 4 czerwca 1933 r.

Odb.: Trzeźwość. 1933 nr 4-6.
2000 egz.
Gr 20
BN, BUP, BUW 70756

GOHLKE, Ernst
Die Staatsbanken in Polens Wirtschaftsleben / von
Ernst Gohlke. – Greifswald : Ratsbuchh. und Uni-
versitätsverl. L. Bamberg, 1932 (Bromberg : A. Dit-
tmann). – 64 s. ; 23 cm. – (Greifswalder Staatswis-
senschaftliche Abhandlungen / begr. von. Bier-
mann und Kähler ; hrsg. von Kähler und Muhs ;
Nr. 46)

BJ, BN, BUP, BUW 70757

GÖHRE, Paul (1864-1928)
Kaip kunigas virto socialdemokratu / paras̆ė Gerė.
Revoliucija ir kunigai / paras̆ė S̆ermuks̆nė. – Vil-
nius : LSDP A. Syrkin, 1906. – 31 s. ; 16 cm. –
(Naujosios Gadynės Išleid. ; nr 5)

Vertė: Augustinas Janulaitis. Aut. utworu współwyd.
pod pseud., nazw.: Vanda Didz̆iulytė-Albrechtiene.

6000 egz.
Kap. 7

70758

GÖHRE, Paul (1864-1928)
Katechizm o pruskiem prawie wyborczem / Pa-
weł Göhre. – Katowice : nakł. i dr. J. Biniszkiewicz,
1908. – 20 s. : il. ; 24 cm.

Fen. 15
BJ 70759

GOITEIN, Hugh (1896-)
Umowy C. I. F. / H. Goitein ; tł. Tadeusz Sławiń-
ski. – Warszawa : [s.n., 1929] (Warszawa : B. Par-
decki). – VIII, 50, [1] s. ; 25 cm. – (Wydawnictwa
Państwowego Instytutu Eksportowego ; 1929 t. 3)

BJ, BN, BUP, BUW 70760

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Dwoje ludzi / Pola Gojawiczyńska. – Warszawa :
„Rój”, 1938 [i.e. 1937] (Warszawa : M. Arct : „Pro-
gress”). – 275, [2] s. ; 19 cm.

Nowele.
BUW 70761

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Dziewczęta z Nowolipek. [T. 1], Pieśń. [Cz. 2],
Młodość / Pola Gojawiczyńska. – Warszawa :
„Rój”, 1935 (Warszawa : Druk. Współczesna : [na
obwol.] P. Laskauer). – 2 wol. (241, [1] ; 233, [1] s.) ;
19 cm.

Powieść.
Obwol. proj.: Berman.
Cd. pt.: Rajska jabłoń.
2500 egz. (t. 1).
2000 egz. (cz. 2).
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 70762

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Dziewczęta z Nowolipek. [T. 1], Pieśń. [Cz. 2],
Młodość / Pola Gojawiczyńska. – Wyd. 2. – War-
szawa : „Rój”, 1936 (Warszawa : „Linolit” : okł.
„Progress”). – 2 wol. (241, [1] ; 233, [1] s.) ; 19 cm.

Powieść.
Cd. pt.: Rajska jabłoń.
BN 70763

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Dziewczęta z Nowolipek. [T. 1], Pieśń. [Cz. 2],
Młodość / Pola Gojawiczyńska. – Wyd. 4. – War-
szawa : „Rój”, 1939 (Warszawa : „Feniks” : [na
obwol.] „Progress”). – 2 wol. (241, [1] ; 233, [1] s.) ;
19 cm.

Powieść.
Cd. pt.: Rajska jabłoń.
BN, BUW 70764
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POZ. 70778 GOJAWICZYŃSKA, POLA

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Górnoślązaczka / Pola Gojawiczyńska. – War-
szawa : „Rój”, 1937 [i.e. 1936] (Warszawa : „Li-
nolit” : okł. wyk. „Progress”). – 58, [1] s. ; 19 cm.

Opowiadania.
BN, BŚ, BUP, BUW 70765

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Górnoślązaczka / Pola Gojawiczyńska. – Wyd. 2. –
Warszawa : „Rój”, 1938 (Warszawa : „Feniks”). –
58, [1] s. ; 19 cm.

Opowiadania.
BN, BŚ, BUW, KMT 70766

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Joanna / Pola Gojawiczyńska. – Warszawa :
„Bluszcz”, [1930] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s. ;
17 cm.

Opowiadanie.
BN, BUP, BUW, KMT 70767

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Powszedni dzień / Pola Gojawiczyńska ; poprze-
dził przedm. Ignacy Matuszewski. – Warszawa :
„Rój”, 1933 (Warszawa : „Monolit”). – 212, [1] s. ;
20 cm.

Nowele.
1250 egz.
Zł 5
BN, BUW 70768

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Powszedni dzień / Pola Gojawiczyńska. – Wyd.
2. – Warszawa : „Rój”, 1936 (Warszawa : „Linolit” :
[na obwol.] Druk. Bankowa). – 230, [2] s. ; 19 cm.

Nowele.
BN, BUP, KMT 70769

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Powszedni dzień / Pola Gojawiczyńska. – Wyd.
3. – Warszawa : „Rój”, 1939 (Warszawa : „Fe-
niks”). – 230, [2] s. ; 19 cm.

Nowele.
BN, BUW 70770

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Rajska jabłoń. [T. 1] / Pola Gojawiczyńska. – Wyd.
2. – Warszawa : „Rój”, 1937 (Warszawa : Druk.
Współczesna : [na obwol.] „Progress”). – 268,
[1] s. ; 19 cm.

Powieść.
Pocz. pt.: Dziewczęta z Nowolipek.
BN, BUP, BUW 70771

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Rajska jabłoń. [T. 1] / Pola Gojawiczyńska. – War-
szawa : „Rój”, 1937 [i.e. 1936] (Warszawa : Druk.
Współczesna : okł. wyk. „Progress”). – 268, [1] s. ;
19 cm.

Powieść.
Pocz. pt.: Dziewczęta z Nowolipek.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 70772

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Rajska jabłoń. [T. 1] / Pola Gojawiczyńska. – Wyd.
3. – Warszawa : „Rój”, 1939 (Warszawa : „Fe-
niks”). – 268, [1] s. ; 19 cm.

Powieść.
Pocz. pt.: Dziewczęta z Nowolipek.
BN 70773

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Rajska jabłoń. T. 2 / Pola Gojawiczyńska. – War-
szawa : „Rój”, 1937 (Warszawa : Druk. Współcze-
sna : [na obwol.] „Progress”). – 329, [1] s. ; 19 cm.

Powieść.
Pocz. pt.: Dziewczęta z Nowolipek.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 70774

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Rajska jabłoń. T. 2 / Pola Gojawiczyńska. – Wyd.
2. – Warszawa : „Rój”, 1938 (Warszawa : Druk.
Współczesna : [na obwol.] „Progress”). – 329,
[1] s. ; 19 cm.

Powieść.
Pocz. pt.: Dziewczęta z Nowolipek.
BN, BUP 70775

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Rozmowy z milczeniem / Pola Gojawiczyńska ;
[układ graf., okł. i il. proj. Bronisław Linke]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1935] (Warszawa :
F. Wyszyński, 1936). – 169, [3] s., 5 tabl. : il. ; 19 cm.

Felietony i szkice.
2200 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 70776

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Słupy ogniste : powieść. 1-2 / Pola Gojawiczyń-
ska. – Warszawa : J. Mortkowicz Tow. Wydawni-
cze ; Kraków : [s.n.], 1938 (Warszawa : M. Arct). –
2 wol. (431, [1] ; 475, [1] s.) ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ 70777

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Słupy ogniste : powieść. T. 1-2 / P. Gojawiczyń-
ska. – Wyd. 2. – Warszawa : J. Mortkowicz Tow.
Wydawnicze ; Kraków : [s.n.], 1939 (Warszawa :
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Druk. Naukowa Tow. Wydawniczego). – 2 wol.
(431, [1] ; 475, [1] s.) ; 19 cm.

BN 70778

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Ucieczka / Pola Gojawiczyńska. – Warszawa :
„Bluszcz”, [1930] (Warszawa : „Bluszcz”). – 64 s. ;
18 cm.

Współwyd. z: Diagnoza / Edith Wharton.
Opowiadanie.
[Dod. do: Bluszcz. 1930 nr 45-46].
BN, BUP 70779

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Ziemia Elżbiety / Pola Gojawiczyńska. – Wyd. 2. –
Warszawa : „Rój”, 1937 (Warszawa : „Grafia” : okł.
[obwol.] „Progress”). – 297, [1] s. ; 19 cm.

Powieść.
BN, BUW, KMT 70780

GOJAWICZYŃSKA, Pola (1896-1963)
Ziemia Elżbiety : powieść / Pola Gojawiczyńska. –
Warszawa : „Rój”, 1934 [i.e. 1933] (Warszawa : F.
Wyszyński). – 297, [1] s. ; 19 cm.

BN, BŚ, BUW, KMT 70781

GOJAWICZYŃSKI, Stanisław
Trzy bitwy pod Lwowem między 26 a 30 sierpnia
1914, 8-11 września 1914 i 20 a 22 czerwca 1915 :
na podstawie źródeł urzędowych wedle komu-
nikatów Głównego Biura Prasowego / ku uczcze-
niu oswobodzenia Lwowa podał Stanisław Go-
jawiczyński. – Lwów : [s.n.], 1915 (Lwów : Druk.
„Udziałowa”). – 12 s.

70782

GOLACHOWSKI, Józef (1891-)
Choroby zwierząt domowych i ich leczenie / Jó-
zef Golachowski. – Cieszyn : Tow. Roln. dla Ks.
Cieszyńskiego, 1926 (Cieszyn : P. Mitręga). – 82,
[2] s. : il. ; 23 cm.

Bibliogr.
2000 egz.
BN 70783

GOLACHOWSKI, Józef (1891-)
Wartość metody Calmette’a w zwalczaniu gruź-
licy = The value of the methode of Calmette
in anti-tuberculosis treatment / Józef Golachow-
ski ; z Zakładu Mikrobiologii Akademii Medy-
cyny Weterynaryjnej we Lwowie. – Lwów : nakł.
autora, 1937 (Cieszyn : P. Mitręga). – 33 s., 3 tabl ;
23 cm.

Bibliogr.
BN, BŚ, BUP 70784

GOLACHOWSKI, Kazimierz (1886-1975)
Czterdziestolecie pracy Nowosądeckiego Koła
T.N.S.W. / Kazimierz Golachowski. – Nowy Sącz :
Koło Tow. Naucz. Szkół Śred. i Wyższ. (TNSW),
1930 (Nowy Sącz : R. Pisz). – S. IV, [1], 6-96 ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ 70785

GOLACHOWSKI, Kazimierz (1886-1975)
Państwo, obyczaj i społeczeństwo w utworach
J. Kochanowskiego / Kazimierz Golachowski. –
Nowy Sącz : Fundusz Naukowy, 1929 (Nowy
Sącz : R. Pisz). – 44 s. ; 22 cm.

BN 70786

GOLACHOWSKI, Kazimierz (1886-1975)
Patrjotyzm Kochanowskiego / Kazimierz Gola-
chowski. – [S.l. : s.n., 1930?]. – 4 s. ; 23 cm.

Rozprawka przewodn. Nowosądeckiego Koła
T.N.S.W.

[Odb.: Sprawozdanie Gimnazjum II. Nowy Sącz R.
1930].

Opis wg nagł.
BN 70787

GOLACHOWSKI, Kazimierz (1886-1975)
Prawo i dobro ojczyzny w „Epaminondzie” ks.
Stanisława Konarskiego / Kazimierz Golachow-
ski. – [S.l. : s.n., 1933] (Nowy Sącz : R. Pisz). –
13 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdanie Gimnazjum II.
BN 70788

GOLACHOWSKI, Kazimierz (1886-1975)
Towarzystwo gimnastyczne „Sokół” w Nowym
Sączu 1887-1937 / Kazimierz Golachowski. –
Nowy Sącz : Tow. Gimnastyczne „Sokół”, 1937
(Nowy Sącz : R. Pisz). – 284, [2] s. : il. ; 23 cm.

Bibliogr.
BN, BŚ 70789

GOLACHOWSKI, Stanisław (1907-1951)
Antoni Stolpe : szkic biograficzny / Stanisław Go-
lachowski. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa :
F. Wyszyński). – [2], 17 s. ; 24 cm.

Odb.: Muzyka Polska. [1935] nr 7.
Bibliogr.
25 egz.
BN, BUP, BUW 70790

GOLACHOWSKI, Stanisław (1907-1951)
Antoni Stolpe (1851-1872) / Stanisław Golachow-
ski. – Kraków : [s.n.], 1934 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego). – 20 s. : nuty ; 24 cm.

Osobne odb.: Rocznik Wydziału Filozoficznego
U[niwersytetu] J[agiellońskiego]. T. 1: 1930-1934.

BJ, BN 70791
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GOLACHOWSKI, Stanisław (1907-1951)
„Missa pro defunctis” Józefa Kozłowskiego
(1757-1831) / Stanisław Golachowski. – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : M. Garasiński). –
15 s. : nuty ; 27 cm.

Odb.: Kwartalnik Muzyczny. Nr 16.
Opis wg okł.
BJ 70792

GOLAKOWSKI, Władysław
Stare i nowe prądy w wychowaniu fizycznem
młodzieży / Władysław Golakowski ; Wydawnic-
two Wiktora Kiesewettera. – Hrubieszów : B. Kie-
sewetter, 1914 (Hrubieszów : B. Kiesewetter). –
[4], 22 s. ; 21 cm.

Kop. 30
BUW 70793

GOLAŃSKI, Antoni (-1945)
Wody ściekowe w cukrowniach i ich oczyszcza-
nie : referat wygłoszony na kursach dla tech-
ników-cukrowników, zorganizowanych przez
Centralne Laboratorium Cukrownicze w kwiet-
niu 1938 r. / Antoni Golański. – Warszawa : [s.n.],
1938 (Warszawa : „Bagatela”). – 28 s. : il., tab. ;
26 cm.

Odb.: Gazeta Cukrownicza. 1938 nr 23-24.
Bibliogr.
BN 70794

GOLAŃSKI, Kazimierz
Składniki plazmatyczne komórek płciowych mę-
skich drewniaka (Lithobius forficatus L.) (Krocio-
nogi) (Myriapoda) / napisał Kazimierz Golański ;
z Instytutu Zoologicznego Uniw. Jana Kazimie-
rza i z Instytutu Biologji Ogólnej i Embrjologji
Uniw. Jagiellońskiego. – Lwów : Tow. Naukowe,
1933 ([Kraków] : Druk. Uniw. Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 30, [1] s., 2 tabl : il. ;
25 cm. – (Archiwum Towarzystwa Naukowego
we Lwowie. Dział 3 ; t. 6 z. 4)

Bibliogr.
Z zas. Min. WRiOP
400 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 70795

Golas Belarusa : adnadneŭka. Nr. 1. – [Nowogró-
dek] : red.-vyd. A. Šumski, 24 ljutaga 1929 (No-
wogródek : Druk. Wydz. Pow.). – 4 s. ; 32 cm.

Alf. białorus.
70796

GOLBERG, Mécislas (1870-1907)
Historya miliona narodowego w Rapperswylu /
Mieczysław Golberg. – Kraków : „Naprzód”, 1905

(Kraków : W. Teodorczuk). – 45, [1] s., 2 tabl. ;
22 cm.

Tyt. okł.: Gdzie się podział skarb narodowy.
Hal. 50
BJ, BN, BŚ, BUW 70797

GOLBERG, Menachem (nazw. pierw.) zob. Bo-
reǰsa, Menachem

GOLBLUM, Henryk
Contribution à l’étude de l’affinité chimique :
(systèmes réversibles) / par Henryk Golblum. –
Genève : [s.n.], 1909 (Genève : A. Kündig). – 56 s.

Dysertacja.
70798

GOLBLUM, Henryk
Contribution à l’étude de l’affinité chimique :
(systèmes réversibles) / H. Golblum. – Genève :
Georg ; Paris : Gauthier-Villars, [1909]. – S. [1],
290-336 ; 25 cm.

Extr.: Journal de Chimie physique, Electrochimie,
Thermochimie, Radiochimie, Mécanique chimique,
Stoechiométrie. T. 7: 1909 nr. 4.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN 70799

GOLBLUM, Henryk
Étude de la préparation et des propriétés de quel-
ques perchlorates / par H. Golblum, F. Terlikow-
ski. – Paris : [s.n.], dr. 1912 (Paris : P. Dupont). – S.
[1], 104-111 : tab. ; 22 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. 1912
sér. 4 t. 11.

Opis wg nagł.
BN 70800

GOLBLUM, Henryk
Étude de la solubilité du perchlorate de nickel
et du perchlorate de cobalt / par H. Golblum, F.
Terlikowski. – Paris : [s.n.], dr. 1912 (Paris : P. Du-
pont). – S. [1], 146-158 : il., tab. ; 22 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. 1912
sér. 4 t. 11.

Opis wg nagł.
BN 70801

GOLBRAJCH, S.
Klub wzywa : pogadanki z robotnikami i robot-
nicami / S. Golbrajch ; wg wyd. ros. oprac. J.
W. – Mińsk : Centr. Rada Zw. Zawod. BSRR, 1928
(Mińsk : 1-sza Tłocznia). – 48 s. ; 16 cm.

1000 egz.
Kap. 25

70802
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GOLCÓWNA, JÓZEFA POZ. 70803

GOLCÓWNA, Józefa
Bohaterom w hołdzie : ku czci poległych boha-
terów z Łękawicy / napisała Józefa Golcówna. –
[S.l.] : Komitet Budowy Pomnika, [1934] (Tarnów :
J. Pisz). – 23 s. ; 20 cm.

BN 70803

GOLCÓWNA, Józefa
Bohaterom w hołdzie : ku czci poległych bohate-
rów z Łękawicy / napisała Józefa Golcówna. – [Łę-
kawica k/Tarnowa] : Związek Rezerwistów, 1935
(Tarnów : J. Pisz). – 30 s. ; 20 cm.

1400 egz.
BN 70804

GOLCZEWSKA, Maria zob. Arct-Golczewska,
Maria

GOLCZEWSKI, Kajetan (1876-)
Czy nauczycielstwo jest uprzywilejowane
w swych poborach : cyfry i fakty? : referat
Kajetana Golczewskiego przedstawiony Nadzw.
Waln. Zgromadz. T.N.S.W. w Warszawie dnia
2 lutego 1926 roku / Zarząd Okręgowy T.N.S.W.
we Lwowie. – Lwów : [s.n.], 1926 (Lwów : „Książ-
nica-Atlas”). – 15 s. : tab. ; 20 cm.

BN, BUP, KMT 70805

GOLCZYŃSKI, Zenon (1907-)
Novurit jako środek moczopędny : (na podstawie
materjału Kliniki Wewnętrznej U.S.B. w Wilnie) /
Zenon Golczyński ; z Kliniki Wewnętrznej Uni-
wersytetu Stefana Batorego w Wilnie. – [Poznań :
s.n., 1935] (Cieszyn : P. Mitręga). – 16 s., 2 tabl. ;
22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. Poznań 1935 z. 13.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 70806

GOLD, Artur (1897-1942)
Ach, te cyganki : foxtrot / muzyka Artura Golda ;
słowa Andrzeja Własta ; [arr. J. Wesby]. – [Par-
tytura]. – Warszawa : A. Włast : F. Grąbczewski,
cop. 1933 (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia” [etc.]). –
[4] s. ; 27 cm. – (Przeboje Taneczne : wydanie po-
pularne ; nr 10)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowy sukces Kazimierza Krukowskiego.

Aut. aranż. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. aranż.:
Ignacy Singer. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.
Na s. tyt. pseud. aut. aranż. mylnie, właśc.: Iwo We-
sby. Nazw. il. mylnie: L. Chejfec, właśc.: Leon Chajfec.
Pozostałe druk.: Sztych J. Rynczak : W. Piekarniak.

Znak wydaw.: A. W. 113 F. G. : gr 90
BN 70807

GOLD, Artur (1897-1942)
Ach, te cyganki!... : foxtrot : na mandolinę lub
skrzypce / A. Gold ; słowa A. Własta. – Warszawa :
F. Grąbczewski, [1932]. – [4] s. – (Mandolinista ;
nr 353)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 50

70808

GOLD, Artur (1897-1942)
Ach, te cyganki!... : foxtrot : na orkiestrę salo-
nową / A. Gold ; słowa A. Własta. – [Partytura]. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1932]. – ? s.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Zł 3

70809

GOLD, Artur (1897-1942)
Bezsenne noce : tango / muz. Artur Gold ; arr. I.
Wesby ; słowa Zenon Friedwald. Jedna jedyna :
tango / muz. i arr. Henryk Wars ; słowa Emanuel
Schlechter. – [Partytura]. – Warszawa : „Nowa
Scena”, 1938 (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). –
[22] s. ; 25 cm. – (Éditions „Nowa Scena” ; 74 W.,
76 W.)

Aut. aranż. pierwszego utworu pod pseud., nazw.
Ignacy Singer. Aut. muz. i aranż. drugiego utworu pod
pseud., nazw.: Henryk Warszawski. Opis wg okł.

Tyt. również w jęz. ang.
Znak wydaw.: N. 74 S. w., N. 76 S. w.

70810

GOLD, Artur (1897-1942)
Bukiecik fiołków : walc angielski / muz. A[rtura]
Golda ; sł[owa] A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. –
Warszawa : F. Grąbczewski, cop. 1938 (Warszawa :
Sztych W. Kościesza). – [3] s. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 70811

GOLD, Artur (1897-1942)
Bukiecik fiołków : walc angielski / muz. A. Gold ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : F. Grąb-
czewski, [1938] (Warszawa : „Zgoda”). – 3, [1] s. ;
26 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 412)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 412 G.

70812

GOLD, Artur (1897-1942)
Bukiecik fiołków : walc angielski / muz. A. Gold ;
[arr. J. Wesby] ; słowa A. Własta. – Warszawa : F.
Grąbczewski, 1938 (Warszawa : „Zgoda”). – [4] s. ;
26 cm. – (Przeboje Taneczne Modern Jazz)
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Aut. aranż. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. aranż.:
Ignacy Singer. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.
Na s. tyt. pseud. aut. aranż. mylnie, właśc.: Iwo We-
sby.

Tyt. również w jęz. ang.
70813

GOLD, Artur (1897-1942)
Chciałbym kogoś pokochać / muz. Artura Golda ;
arr. J. Wesby ; słowa A. Własta. – [Głosy]. – [War-
szawa : s.n., 1932] ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Flet-
nia”). – 10 głosów (15 s. pag. varia) ; 26 cm.

Podtyt. : tango.
Głosy: piano, bandoneon, violino I, clarinetto in B,

basso, batterie, tromba in B, obligato, banjo, violoncello.
Nadtyt.: Wspaniały sukces St. Gruszczyńskiego

w „Morskiem Oku”. Aut. aranż. i aut. słów pod pseud.,
nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer. Nazw. aut. słów: Gu-
staw Baumritter. Pseud. aut. aranż. mylnie, właśc.: Iwo
Wesby.

Znak wydaw.: A. 31. W. : zł 3.50
70814

GOLD, Artur (1897-1942)
Chciałbym kogoś pokochać : tango / A. Gold ;
słowa A. Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1932]. – [2] s. – (Mandolinista ; nr 328)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 50

70815

GOLD, Artur (1897-1942)
Chciałbym kogoś pokochać... : tango / Artur
Gold ; słowa A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1933] (Warszawa : Druk. Koop. Prac.
Druk.). – [4] s. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ;
nr 802)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 40
BN, BUP 70816

GOLD, Artur (1897-1942)
Chciałbym kogoś pokochać... : tango : „Złota defi-
lada” nowa wielka rewja w teatrze Morskie Oko /
muz. Artura Golda ; [arr. J. Wesby] ; słowa An-
drzeja Własta. – [Partytura]. – [Warszawa] : F.
Grąbczewski, cop. 1932 ([Warszawa] : Lit[ogr.]
„Fletnia” : Sztych J. Rynczak). – [3] s. ; 36 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Wspaniały sukces St. Gruszczyń-

skiego w „Morskiem Oku”. Aut. aranż. i aut. słów pod
pseud., nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer. Nazw. aut.
słów: Gustaw Baumritter. Na s. tyt. pseud. aut. aranż.
mylnie, właśc.: Iwo Wesby. Il.: Walentynowicz.

Znak wydaw.: A. 29 W. : zł 2.50
BN 70817

GOLD, Artur (1897-1942)
Chodź na Pragę! / muzyka A. Gold ; [arr. H. Wars] ;
słowa Własta, [T. Stacha]. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 149)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Przebój z rewji „Uśmiech Warszawy” w te-

atrze „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.: Piosenka wy-
konywana przez Sokołowską, Nowicką i Waltera. Aut.
aranż. i autorzy słów pod pseud., nazw. aut. aranż.:
Henryk Warszawski. Nazw. pierwszego aut. słów:
Gustaw Baumritter, nazw. drugiego aut. słów: Stani-
sław Biernacki. Il.: M. Walentynowicz. Pozostałe druk.:
Sztych W. Kościesza : [okł. druk.] B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6896 W.
BN 70818

GOLD, Artur (1897-1942)
Cicho płynie piosenka... : tango / muz. Artur
Gold ; arr. Jerzy Belzacki ; słowa Zenon Fried-
wald. – Warszawa : „Ge-Be”, 1939 (Warszawa :
Lit[ogr.] „Fletnia” : P. Igdał). – [10] s. ; 25 cm. –
(Wydawnictwo „Ge-Be” ; nr 6)

Tyt. również w jęz. ang.
70819

GOLD, Artur (1897-1942)
Czarne oczy : tango / muz. A. Gold ; słowa Harry-
mana. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1928] (War-
szawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 3 s. ; 25 cm. –
(Mandolinista : wybór najcelniejszych utworów
na mandolinę lub skrzypce ; nr 165)

Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Marian He-
scheles, nazw.: Marian Hemar.

Znak wydaw.: F. 165 G.
BN 70820

GOLD, Artur (1897-1942)
Czarne oczy : tango / muz. Artur Gold ; słowa
Harrymana. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1929]
(Warszawa : W. Piekarniak : C. Witanowski). –
3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 165)

Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Marian He-
scheles, nazw.: Marian Hemar.

Znak wydaw.: F. 165 G.
BN 70821

GOLD, Artur (1897-1942)
Czarne oczy : tango / muz. A. Gold ; słowa Har-
rymana. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ; 33 cm. – (Co
Śpiewa Warszawa ; 115)
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Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Marian He-

scheles, nazw.: Marian Hemar. Il.: M. Walentynowicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych W.
Kościesza : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6795 W.
BN 70822

GOLD, Artur (1897-1942)
Czarne oczy : tango / A. Gold ; arr. H. Wars. –
[Głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebethner and Wolff,
cop. 1929. – 9 głosów (13 s. pag. varia) ; 26 cm. –
(Obligato ; nr 130)

Na zespół instr.
Głosy: piano, violino I, bandoneon, violoncello,

basso, obligato, saxophone alto in Es, banjo guitarra,
batterie.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6796 W.
BN 70823

GOLD, Artur (1897-1942)
Czarne oczy : tango / muz. A. Gold ; słowa Harry-
mana. – Wyd. 2. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Sztych.
W. Kościesza ; Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 115)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Marian He-

scheles, nazw.: Marian Hemar. Il.: M. Walentynowicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6795 W.
BN 70824

GOLD, Artur (1897-1942)
Czarne oczy : tango / muz. A. Gold ; słowa Harry-
mana. – Wyd. 3. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Sztych.
W. Kościesza [etc.]). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm. – (Co
Śpiewa Warszawa ; 115)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Marian He-

scheles, nazw.: Marian Hemar. Il.: M. Walentynowicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Litogr. J.
Konarzewski : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6795 W.
BN 70825

GOLD, Artur (1897-1942)
Czarne oczy : tango / muz. A. Gold ; słowa Harry-
mana. – Wyd. 4. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Sztych
W. Kościesza [etc.]). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm. – (Co
Śpiewa Warszawa ; 115)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Marian He-

scheles, nazw.: Marian Hemar. Il.: M. Walentynowicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Lit[ogr] J.
Konarzewski : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6795 W.
BN 70826

GOLD, Artur (1897-1942)
Czarne oczy : tango / muz. A. Gold ; słowa Harry-
mana. – Wyd. 5. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Sztych.
W. Kościesza [etc.]). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm. – (Co
Śpiewa Warszawa ; 115)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Marian He-

scheles, nazw.: Marian Hemar. Il.: M. Walentynowicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Lit[ogr.] J.
Konarzewski : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6795 W.
BN 70827

GOLD, Artur (1897-1942)
Czarne oczy : tango / muz. A. Gold ; słowa Harry-
mana. – Wyd. 8. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Sztych.
W. Kościesza [etc.]). – [4] s. : il. ; 33 cm. – (Co
Śpiewa Warszawa ; 115)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Marian He-

scheles, nazw.: Marian Hemar. Il.: M. Walentynowicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Lit[ogr.] J.
Konarzewski : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6795 W.
BN 70828

GOLD, Artur (1897-1942)
Czarne oczy : tango / muz. A. Golda ; słowa Har-
rymana. – Wyd. 10. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa :
Sztych. W. Kościesza : Lit[ogr.] J. Konarzewski). –
3, [1] s. : il. ; 33 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 115)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Marian He-

scheles, nazw.: Marian Hemar. Il.: M. Walentynowicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6795 W.
BN 70829

GOLD, Artur (1897-1942)
Czarne oczy : tango / muz. A. Golda ; słowa Har-
rymana. – Warszawa : I. Rzepecki, [1930] (War-
szawa : Druk. Koop. Prac. Druk.). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 644)
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Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Marian He-

scheles, nazw.: Marian Hemar.
BN 70830

GOLD, Artur (1897-1942)
Daj gazu! : foxtrot / muz. Artur Gold ; [arr. M.
Uhl] ; słowa Oldlena. – [Partytura]. – Warszawa ;
Riga : E. J. Altschuler, cop. 1928. – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Wielki sukces Hanki Ordonównej w teatrze

„Qui pro Quo”. Aut. słów pod pseud., nazw.: Julian
Tuwim.

Znak wydaw.: J. A. 125
BN 70831

GOLD, Artur (1897-1942)
Daj gazu! : foxtrot : mandolino / Artur Gold ; instr.
M. Uhl ; słowa Oldlena. – Warszawa ; Riga : E. J.
Altschuler, cop. 1928. – [3] s. ; 25 cm. – (Młody
Mandolinista : na mandolinę lub skrzypce ; 44)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Julian Tuwim. Opis wg

nagł.
Znak wydaw.: J. A. 141
BN 70832

GOLD, Artur (1897-1942)
Daj mi całusa : tango / A. Gold ; słowa A. Wła-
sta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1932]. – [4] s. –
(Mandolinista ; nr 325)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 50

70833

GOLD, Artur (1897-1942)
Daj mi całusa : tango / muz. A. Golda ; słowa
A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1932] (War-
szawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ; 21 cm. – (Nuty
Minjaturowe ; nr 773)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
70834

GOLD, Artur (1897-1942)
Daj mi całusa : tango : wesoła piosenka L. Sem-
polińskiego w „Morskiem Oku” / muz. Artura
Golda ; arr. J. Wesby ; słowa Andrzeja Własta. –
[Warszawa] : F. Grąbczewski, [1932] (Warszawa :
Lit[ogr.] „Fletnia” [etc.]). – [4] s. ; 36 cm.

Nadtyt.:”Przez dziurkę od klucza”, nowa rewja. Aut.
aranż. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. aranż: Ignacy
Singer. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Na s. tyt.
pseud. aut. aranż. mylnie, właśc.: Iwo Wesby. Il.: M.
Walentynowicz. Pozostałe druk.: Sztych. J. Rynczak :
Lit[ogr.] M. Więckowski.

Znak wydaw.: A. 25 W. : zł 2.50
70835

GOLD, Artur (1897-1942)
Daj mi całusa : wesoła piosenka L. Sempoliń-
skiego w „Morskiem Oku” / muz. A. Golda ; arr. J.
Wesby. – [Głosy]. – Warszawa : [s.n.], 1932 (War-
szawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 10 głosów (12 s. pag.
varia) ; 25 cm.

Głosy: piano, bandoneon, violino I, obligato, cello,
clarinetto in B., tromba in B, basso, banjo, batterie.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Ignacy Singer. Pseud.
aut. aranż. mylnie, właśc.: Iwo Wesby. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: A. 26 W.
70836

GOLD, Artur (1897-1942)
Dziewuszko z buzią jak jabłuszko / muz. A. Gold ;
arr. H. Wars ; słowa Andrzeja Własta. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, 1929 (Warszawa : B.
Wierzbicki : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3 s. ; 34 cm.
– (Co Śpiewa Warszawa ; nr 137)

Nadtyt.: Wielki sukces teatru „Morskie Oko”. Aut.
aranż. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Hen-
ryk Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6860 W.
70837

GOLD, Artur (1897-1942)
Dziewuszko z buzią jak jabłuszko : melodyjny
slow-fox z Rewji „Cała Warszawa” w teatrze Mor-
skie Oko / muz. A. Gold ; [arr. H. Wars] ; słowa
A. Własta. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Lit[ogr.]
J. Konarzewski : B. Wierzbicki). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; nr 137)

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces teatru „Morskie Oko”.

Aut. aranż. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. aranż.:
Henryk Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baum-
ritter. Il.: J. Radlicz. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ;
Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6860 W.
BN 70838

GOLD, Artur (1897-1942)
Dziewuszko z buzią jak jabłuszko : slow-fox /
muz. A. Gold ; słowa A. Własta. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1930] (Warszawa : Kooperatywa Prac.
Druk.). – [4] s. : il. ; 21 cm. – (Nuty Minjaturowe ;
nr 693)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw. Gustaw Baumritter.
BN 70839

GOLD, Artur (1897-1942)
Dziewuszko z buzią jak jabłuszko : slow-fox :
[mandolina lub skrzypce] / muz. Artura Golda ;
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słowa A. Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1930] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski : W.
Piekarniak). – 3, [1] s. ; 26 cm. – (Mandolinista :
wybór najcelniejszych utworów na mandolinę
lub skrzypce ; nr 218)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw. Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 218 G.
BN 70840

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdy ciebie stracę... : tango / muzyka Artura
Golda ; słowa A. Własta i L. Szmaragda. – [Par-
tytura]. – Warszawa : A. Włast : F. Grąbczewski,
[ca 1933] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
[4] s. : il. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowy wielki sukces music-halu Rex. Nad-

tyt. w nagł.: Nowe melodyjne tango z rewji „Warszawa-
-Chicago” w teatrze „Rex”. Aut. słów pod pseud., nazw.
pierwszego aut.: Gustaw Baumritter. Nazw. drugiego
aut.: Ludwik Sonnenschein. Na s. [1] krypt. il.: L. Ch.,
nazw.: Leon Chajfec.

BN 70841

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdy ciebie stracę... : tango / muz. Artura Golda ;
arr. I. Wesby ; słowa A. Własta i L. Szmaragda. –
[Głosy]. – Warszawa : A. Włast : F. Grąbczew-
ski, [1933] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzew-
ski : Koziańscy). – 7 głosów (11 s. pag. varia) ;
27 cm. – (Przeboje „Morskiego Oka” : wydanie
popularne)

Głosy: piano, violino I, basso, clarinetto in B, tromba
in B, banjo, harmonika akkordeon.

Aut. aranż. i autorzy słów pod pseud., nazw. aut.
aranż.: Ignacy Singer. Nazw. pierwszego aut. słów: Gu-
staw Baumritter. Nazw. drugiego aut. słów: Ludwik
Sonnenschein. Na s. [1] krypt. il.: L. Ch., nazw.: Leon
Chajfec. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: A. 60 W.
70842

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdy ciebie stracę... : tango : violino I / muzyka
Artur Gold ; arr. J. Wesby. – [Głos]. – Warszawa :
A. Włast : F. Grąbczewski, [ca 1933] (Warszawa :
Koziańscy). – [4] s. : il. ; 26 cm. – (Przeboje „Mor-
skiego Oka” : wydanie popularne)

Na s. tyt. pseud. aut. aranż. mylnie, właśc.: Iwo We-
sby, nazw.: Ignacy Singer. Na s. [1] krypt. il.: L. Ch.,
nazw.: Leon Chajfec. Opis wg nagł.

BN 70843

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdy Petersburski razem z Goldem gra... :
shimmy-foxtrot / muz. A. Gold ; słowa Willy. –

[Partytura]. – Varsovie ; Riga : E. J. Altschuler,
cop. 1926. – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Repertuar teatru „Qui pro Quo”. Aut. słów

pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Inny pseud. aut.
słów: Andrzej Włast.

Znak wydaw.: J. A. 31
BN 70844

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdy zakwitną bzy / muz. Artur Gold ; [arr. H.
Wars] ; słowa Andrzeja Własta. – [Partytura]. –
Warszawa : F. Grąbczewski, cop. 1929 (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski : E. i K. Koziańscy). – 3,
[1] s. : il. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Czarujący finał rewji „Warszawa w Kwia-

tach” w teatrze „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.: Blues
śpiewany przez J. Sokołowską i L. Sempolińskiego. Aut.
aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: F. 307 G.
BN 70845

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdy zakwitną bzy / muz. Artur Gold ; [arr. H.
Wars] ; słowa Andrzeja Własta. – Wyd. 2. – [Par-
tytura]. – Warszawa : F. Grąbczewski, cop. 1929
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski : E. i K. Ko-
ziańscy). – 3, [1] s. : il. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Czarujący finał rewji „Warszawa w Kwia-

tach” w teatrze „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.: blues
śpiewany przez J. Sokołowską i L. Sempolińskiego. Aut.
aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: T.
Gąsiewicz.

Znak wydaw.: F. 307 G.
BN 70846

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdy zakwitną bzy / muz. Artur Gold ; [arr. H.
Wars] ; słowa Andrzeja Własta. – Wyd. 3. – [Par-
tytura]. – Warszawa : A. Grąbczewki[!] : F. Grąb-
czewski, cop. 1929 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Czarujący finał rewji „Warszawa w Kwia-

tach” w teatrze „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.: Blues
śpiewany przez J. Sokołowską i L. Sempolińskiego. Aut.
aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: T.
Gąsiewicz.

Znak wydaw.: F. 307 G.
BN 70847
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GOLD, Artur (1897-1942)
Gdy zakwitną bzy / muz. Artur Gold ; [arr. H.
Wars] ; słowa Andrzeja Własta. – Wyd. 4. – [Par-
tytura]. – Warszawa : A. Grąbczewki[!] : F. Grąb-
czewski, cop. 1929 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Czarujący finał rewji „Warszawa w Kwia-

tach” w teatrze „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.: Blues
śpiewany przez J. Sokołowską i L. Sempolińskiego. Aut.
aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: T.
Gąsiewicz.

Znak wydaw.: F. 307 G.
BN 70848

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdy zakwitną bzy : [blues] / muz. Artur Gold ; arr.
H. Wars. – [Głosy]. – [S.l. : s.n.], 1929 ([Warszawa :
Druk. i lit[ogr.] „Lira”]). – 9 głosów (16 s. pag.
varia) ; 25 cm.

Głosy: piano, violino I-II, trombe I-II in B, saxophone
alto Es, batterie, saxophone tenore B, basso.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
70849

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdy zakwitną bzy... : blues / muz. Artur Gold ;
słowa A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1930]
(Warszawa : Kooperatywa Prac. Druk.). – [4] s. :
il. ; 21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 691)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 70850

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdzie twoje serce? : tango / muz. A. Golda ; słowa
Andrzeja Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1931]
(Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. : il. ;
21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 712)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 70851

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdzie twoje serce : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muz. Artur Gold ; słowa Andrzeja
Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1930] (War-
szawa : Lit[ogr] C. Witanowski : W. Piekarniak). –
3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 240)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 240 G.
BN 70852

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdzie twoje serce : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muz. Artur Gold ; słowa Andrzeja
Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] (War-
szawa : Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). –
3, [1] s. ; 26 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 240)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 240 G.
BN 70853

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdzie twoje serce? : tango : melodyjne tango
z rewji „Gwiazdy Warszawy” w teatrze „Morskie
Oko” / A. Gold ; arr. H. Wars. – [Głos]. – Warszawa
[etc.]: Gebethner i Wolff, cop. 1930. – Głos (3 s.) ;
24 cm. – (Obligato ; nr 156)

Głos: piano. Na zespół instrumentacyjny.
Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G-6880-W
BN 70854

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdzie twoje serce? : tango z rewji „Morskiego
Oka” „Gwiazdy Warszawy” / muz. Artura Golda ;
[arr. H. Wars] ; słowa Andrzeja Własta. – [Party-
tura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : B. Wierz-
bicki). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm. – (Co Śpiewa War-
szawa ; nr 141)

Na głos z fort.
Aut. aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Hen-

ryk Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.
Il.: M. Walentynowicz.

Znak wydaw.: G 6879 W
BN 70855

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdzie twoje serce? : tango z rewji „Morskiego
Oka” „Gwiazdy Warszawy” / muzyka Artura
Golda ; [arr. H. Wars] ; słowa Andrzeja Własta.
– Wyd. 3. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, cop. 1930 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski : B. Wierzbicki). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; nr 141)

Na głos z fort.
Aut. aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Hen-

ryk Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.
Il.: M. Walentynowicz.

Znak wydaw.: G 6879 W
BN 70856
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GOLD, Artur (1897-1942)
Gdzie twoje serce? : tango z rewji „Morskiego
Oka” „Gwiazdy Warszawy” / muzyka Artura
Golda ; [arr. H. Wars] ; słowa Andrzeja Własta.
– Wyd. 4. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, cop. 1930 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski : B. Wierzbicki). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; nr 141)

Na głos z fort.
Aut. aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Hen-

ryk Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.
Il.: M. Walentynowicz.

Znak wydaw.: G 6879 W
BN 70857

GOLD, Artur (1897-1942)
Gdzie twoje serce? : tango z rewji „Morskiego
Oka” „Gwiazdy Warszawy” / muzyka Artur
Gold ; [arr. H. Wars] ; słowa Andrzeja Własta.
– Wyd. 5. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, cop. 1930 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski : B. Wierzbicki). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; nr 141)

Na głos z fort.
Aut. aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Hen-

ryk Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.
Il.: M. Walentynowicz.

Znak wydaw.: G 6879 W
BN 70858

GOLD, Artur (1897-1942)
Głos mego serca / muzyka A. Gold ; [arr. H.
Wars] ; słowa A. Własta. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1930] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzew-
ski : Sztych. W. Kościesza). – [4] s. : il. ; 34 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; 181)

Nadtyt.: Piękny melodyjny boston z rewji „Hallo!
Malicka i Sawan” w teatrze „Morskie Oko”. Aut. aranż.
i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk Warszaw-
ski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: Walenty-
nowicz.

Znak wydaw.: G. 6962 W.
70859

GOLD, Artur (1897-1942)
Głos mego serca : [boston] / muz. A. Gold ; [arr.
H. Wars] ; słowa A. Własta. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1931 (Warszawa :
Sztych W. Kościesza : Lit[ogr.] J. Konarzewski). –
[4] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 181)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Wielka rewja karnawałowa; melodyjny bo-

ston z teatru „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.: Piękny
melodyjny boston z rewji „Halo! Malicka i Sawan” w te-
atrze „Morskie Oko”. Aut. aranż. i słów pod pseud.,

nazw. aut. aranż.: Henryk Warszawski. Nazw. aut. słów:
Gustaw Baumritter. Il.: Walentynowicz.

Znak wydaw.: G 6962 W
BN 70860

GOLD, Artur (1897-1942)
Grunt to forsa : foxtrot / A. Gold, J. Petersburski ;
orkiestrował Z. Wiehler. – [Głosy]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1927. – 12 głosów
(16 s. pag. varia) ; 27 cm. – (Obligato ; nr 84)

Na zespół instrumentalny. Głosy: piano, saxophone
alto in Es, harmonium, clarinetto in B, saxophone tenore
in B, batterie, flauto, violino I, tromba in B, trombone
basso, basso, cello.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: (G-6615-W)
BN 70861

GOLD, Artur (1897-1942)
Grzechy! : blues : mandolino / muz. Artur Gold ;
instr. M. Uhl ; słowa Ref-Ren’a. – Warszawa ; Riga :
J. Altschuler, 1928. – [3] s. ; 25 cm. – (Młody Man-
dolinista : na mandolinę lub skrzypce ; 28)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Feliks Konarski. Opis
wg nagł.

Znak wydaw.: J. A. 116
BN 70862

GOLD, Artur (1897-1942)
Ja nie jestem winna / muz. A. Golda ; arr. Wł.
Eiger ; słowa A. Własta i Igo Kranowskiego. –
[Warszawa : A. Włast : F. Grąbczewski, 1934]
([Warszawa] : Lit[ogr.] „Fletnia”). – [10] s. ; 25 cm.

Pierwszy aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw
Baumritter. Opis wg nagł.

500 egz.
Znak wydaw.: A. 68 W.

70863

GOLD, Artur (1897-1942)
Ja nie jestem winna : tango / muz. Artura Golda ;
słowa A. Własta i I. Kranowskiego. – [Warszawa] :
A. Włast : F. Grąbczewski, [1934] ([Warszawa] :
Sztych. J. Rynczak [etc.]). – [3] s. ; 36 cm.

Pierwszy aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw
Baumritter. Na s. [1] krypt. il.: L. Ch., nazw.: Leon Chaj-
fec. Pozostałe druk.: Lit[ogr.] „Fletnia” : E. i K. Koziańscy.

1100 egz.
Znak wydaw.: A. 67 W. : zł 1.50

70864

GOLD, Artur (1897-1942)
Ja wiem, że ty mnie kiedyś zdradzisz! : boston /
muz. Artura Golda ; arr. Z. Białostocki ; słowa
W. Jastrzębca. – Warszawa : L. Idzikowski, [1932]
(Warszawa : Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. ;
27 cm. – (95-Groszowa Bibljoteka Przebojów :
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w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce, man-
dolinę ; nr 31)

Nadtyt.: Wielki sukces sezonu zimowego 1932/33 r.
Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces Stanisławy Orskiej. Aut.
słów pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki. Pozostałe
druk.: Litogr. i Sztych Nut J. Konarzewski : Druk. Ban-
kowa.

Znak wydaw.: L. 7262 I. : gr 95
70865

GOLD, Artur (1897-1942)
Ja wiem, że ty mnie kiedyś zdradzisz : boston /
muz. Artura Golda ; [arr. Z. Białostocki] ; słowa
W. Jastrzębca. – Wyd. 2. – [Partytura]. – War-
szawa : L. Idzikowski, cop. 1932 (Warszawa :
Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. : il. ; 27 cm. –
(95-Groszowa Bibljoteka Przebojów : w układzie
na fortepian, śpiew, skrzypce, mandolinę ; nr 31)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Wielki sukces sezonu zimowego 1932/1933 r.

Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces Stanisławy Orskiej. Aut.
słów pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki. Pozostałe
druk.: Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzewski : „Pionier”.

Znak wydaw.: L. 7262 I. : gr 95
BN 70866

GOLD, Artur (1897-1942)
Jak zakochać się - to w niedzielę : walc wiedeń-
ski / muz. Artur Gold ; słowa Jerry. – [Partytura]. –
Warszawa : Wydaw. Fermata (H. Lebendiger),
cop. 1936 (Warszawa : Litogr. „Fletnia” [etc.]). –
[4] s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Jerzy Ryba. Na s. [1]

krypt. il.: L. Ł. Pozostałe druk.: Sztych J. Rynczak : Druk.
„Express”.

Zł 1
BN 70867

GOLD, Artur (1897-1942)
Jesienne róże / muz. A. Golda ; arr. I. Wesby ;
słowa A. Własta. – [Głosy]. – Warszawa : [s.n.],
1932 (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 7 głosów
(8 s. pag. varia) ; 25 cm.

Głosy: piano, akkordeon (harmonika), batterie, vio-
lino I, basso, banjo, cello.

Nadtyt.: Piosenka T. Mankiewiczówny i A. Żabczyń-
skiego. Aut. aranż. i aut. słów pod pseud., nazw. aut.
aranż.: Ignacy Singer. Nazw. aut. słów: Gustaw Baum-
ritter.

Znak wydaw.: A. 38 W.
70868

GOLD, Artur (1897-1942)
Jesienne róże : piękne tango z rewji „Przebój
Warszawy” z teatru „Morskie Oko” / muzyka A.
Gold ; [arr. J. Wesby] ; słowa A. Własta. – Wyd.

2. – [Partytura]. – Warszawa : A. Włast : F. Grąb-
czewski, cop. 1932 (Warszawa : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski : Koziańscy). – [4] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Piosenka T. Mankiewiczówny i A.

Żabczyńskiego. Aut. aranż. i aut. słów pod pseud.,
nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer. Nazw. aut. słów: Gu-
staw Baumritter. Na s. tyt. pseud. aut. aranż. mylnie,
właśc.: Iwo Wesby. Na s. [1] krypt. il.: L. Ch., nazw.:
Leon Chajfec.

Znak wydaw.: A. 37 W.
BN 70869

GOLD, Artur (1897-1942)
Jesienne róże : piękne tango z rewji „Przebój
Warszawy” z teatru „Morskie Oko” / muzyka A.
Gold ; [arr. J. Wesby] ; słowa A. Własta. – Wyd. 3. –
[Partytura]. – Warszawa : A. Włast F. Grąbczewski,
cop. 1932 (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski :
Koziańscy). – [4] s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Piosenka T. Mankiewiczówny i A.

Żabczyńskiego. Aut. aranż. i aut. słów pod pseud.,
nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer. Nazw. aut. słów: Gu-
staw Baumritter. Na s. tyt. pseud. aut. aranż. mylnie,
właśc.: Iwo Wesby. Na s. [1] krypt. il.: L. Ch., nazw.:
Leon Chajfec.

Znak wydaw.: A. 37 W.
BN 70870

GOLD, Artur (1897-1942)
Jesienne róże : tango / A. Gold ; słowa A. Własta. –
Warszawa : A. Włast : F. Grąbczewski, [1932]. –
[4] s.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Zł 2

70871

GOLD, Artur (1897-1942)
Jesienne róże : tango / muzyka A. Golda ; słowa
Andrzeja Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1933]
(Warszawa : Druk. Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ;
21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 830)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 40

70872

GOLD, Artur (1897-1942)
Jesienne róże : tango : [mandolina lub skrzypce] /
muzyka A. Gold ; słowa A. Własta. – Warszawa :
F. Grąbczewski, [1932] (Warszawa : Lit[ogr.] C.
Witanowski : W. Piekarniak). – [4] s. ; 27 cm. –
(Mandolinista : wybór najcelniejszych utworów
na mandolinę lub skrzypce ; nr 338)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 338 G. : gr 50
BN, BUP 70873
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GOLD, Artur (1897-1942)
Już nie kocham cię... : tango / muzyka Artura
Golda ; słowa Andrzeja Własta. – [Partytura]. –
Warszawa : M. Arct, [1934] (Warszawa : Lit[ogr.]
„Fletnia” [etc.]). – [4] s. : il. ; 36 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowy sukces Olgi Kamieńskiej. Aut. słów

pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe druk.:
Sztych. J. Rynczak : Lit[ogr.] W. Główczewski.

500 egz.
Znak wydaw.: M. 813 A.
BN 70874

GOLD, Artur (1897-1942)
Już nie kocham cię... : tango / muzyka A[rtura]
Golda ; słowa Andrzeja Własta. – Warszawa :
I. Rzepecki, [1935] (Warszawa : Koop. Prac.
Druk.). – [4] s. ; 21 cm. – (Nuty Minjaturowe ;
nr 863)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
2200 egz.
Gr 40

70875

GOLD, Artur (1897-1942)
Każdej damie do twarzy jest w pyjamie! : slov-fox
z rewji „Sympatja Warszawy” w teatrze „Morskie
Oko” / muzyka A. Golda ; [arr. H. Wars] ; słowa T.
Kończyca. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cop.
1931 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3,
[1] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 189)

Tyt. nagł.: Pyjamy. Nadtyt. w nagł.: Melodyjna pio-
senka Very Bobrowskiej w rewji „Sympatja Warszawy”
w teatrze „Morskie Oko. Aut. aranż. i słów pod pseud.,
nazw. aut. aranż.: Henryk Warszawski. Nazw. aut. słów:
Alfred Grot-Bęczkowski. Il.: M. Walentynowicz.

Znak wydaw.: G 6978 W
BUP 70876

GOLD, Artur (1897-1942)
Klementyna : fox-trot / muzyka Artur Gold ;
słowa Igo Kranowski. – [Partytura]. – Warszawa :
„Nowa Scena”, cop. 1936 (Warszawa : E. i K. Ko-
ziańscy). – [4] s. : il. ; 32 cm. – (Nowa Scena ;
nr 66)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Izaak Kranc.
Znak wydaw.: N. 66 S. : gr 95
BN 70877

GOLD, Artur (1897-1942)
Kochaj mnie jak dawniej : tango / muz. Artura
Golda ; słowa Andrzeja Własta. – Warszawa :
M. Arct, [1935] (Warszawa : Sztych. J. Rynczak :
Lit[ogr.] J. Konarzewski). – [4] s. ; 35 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
956 egz.

70878

GOLD, Artur (1897-1942)
Królewicz Maj : boston / muz. A[rtur] Gold ; słowa
K. Toma. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
F. Konarzewski i J. Mękarski [etc.]). – [4] s. : il. ;
33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Kreacja B. Mierzejewskiego w rewji teatru

„Nowości”. Aut. słów pod pseud., nazw.: Konrad Ru-
nowiecki. Il.: M. Walentynowicz. Pozostałe m. wyd.:
Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Za-
kopane. Pozostałe druk.: Sztych W. Kościesza : E. i K.
Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6722 W. : zł 2.50
BN 70879

GOLD, Artur (1897-1942)
Królewicz Maj : boston / muz. A. Gold ; instr.
A. Sikorski. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[1928] (Warszawa : Lit[ogr.] „Lira”). – 8 s. ; 34 cm. –
(Kapela ; nr 22)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6750 W.
BUP 70880

GOLD, Artur (1897-1942)
Królewicz Maj : boston : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka Artur Gold. – Warszawa :
F. Grąbczewski, [1928] (Warszawa : Lit[ogr.] C.
Witanowski : W. Piekarniak). – [4] s. ; 25 cm. –
(Mandolinista : wybór najcelniejszych utworów
na mandolinę lub skrzypce ; nr 104)

Znak wydaw.: F. 104 G.
BN 70881

GOLD, Artur (1897-1942)
Kwiaciarka z Barcelony : tango / muz. Artur Gold ;
słowa Andrzeja Własta. – Warszawa : F. Grąb-
czewski, 1937 (Warszawa : Sztych. W. Kościesza :
Litogr. J. Konarzewski). – [4] s. ; 34 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
70882

GOLD, Artur (1897-1942)
Kwiaciarka z Barcelony : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muz. Artur Gold ; słowa A[ndrzeja]
Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1937] (War-
szawa : Litogr. J. Konarzewski : „Zgoda”). – [4] s. ;
26 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 407)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 407 G.
BUP 70883
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GOLD, Artur (1897-1942)
Malwina : foxtrot : [(dytyramb nowoczesny)] /
muzyka A. Gold ; słowa A. Hemara. – [Party-
tura]. – Warszawa ; Riga : J. Altschuler, cop. 1927. –
3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Popularny refrain z teatru „Qui pro Quo”.

Nazw. późn. aut. słów mylnie, właśc.: Marian Hemar,
nazw. pierw.: Jan Marian Hescheles.

Znak wydaw.: J. A. 90
BN 70884

GOLD, Artur (1897-1942)
Malwina : [foxtrot] : (dytyramb nowoczesny) :
mandolino / muzyka A. Gold ; arr. M. Uhl ; słowa
A. Hemara. – Warszawa ; Riga : J. Altschuler,
1927. – [3] s. ; 25 cm. – (Młody Mandolinista :
na mandolinę lub skrzypce ; 29)

Z tekstem podłoż.
Nazw. późn. aut. słów mylnie, właśc.: Marian Hemar,

nazw. pierw.: Jan Marian Hescheles. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: J. A. 115.
BN 70885

GOLD, Artur (1897-1942)
Melodja miłości / muzyka A. Golda ; słowa A.
Własta. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1931] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzew-
ski : [okł.] B. Wierzbicki). – [4] s. ; 34 cm. – (Co
Śpiewa Warszawa ; nr 196)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru teatru Morskie Oko. Nadtyt.

w nagł.: Nastrojowy obraz z rewji „Ale humorek jest”
w teatrze „Morskie Oko”. Aut. słów pod pseud., nazw.:
Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: G. 6993 W.
BUP 70886

GOLD, Artur (1897-1942)
Melodja miłości : slov-fox z rewji „Ale humorek
jest” w teatrze „Morskie Oko” / muz. A. Golda ;
arr. H. Wars. – [Głosy]. – Warszawa : [s.n., 1931]
(Warszawa : Lit[ogr.] S. Milewski). – 10 głosów
(11 s. pag. varia) ; 25 cm. – (Obligato ; nr 211)

Głosy: piano, violino I, basso, banjo, batterie, I saxo-
phone alto in Es, II saxophone tenore in B, III saxophone
alto in Es, trombone, trombe I E II in B.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6994 W.
70887

GOLD, Artur (1897-1942)
Melodja miłości : slow-fox / muz. A Golda ; słowa
A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1932] (War-
szawa : Druk. Prac. Druk.). – [4] s. ; 21 cm. – ([Nuty
Minjaturowe] ; nr 743)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 40

70888

GOLD, Artur (1897-1942)
Melodja miłości : slow-fox : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka Artura Golda ; słowa An-
drzeja Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1931] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski : W.
Piekarniak). – [4] s. ; 26 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 306)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 307 G.
BN 70889

GOLD, Artur (1897-1942)
Między nami już romans skończony... : walc an-
gielski / muz. Artura Golda ; arr. Wł. Eiger ; słowa
Andrzeja Własta. – Warszawa : Fermata, [1935]
([Warszawa : „Fletnia”]). – 4, [12] s. ; 27 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Opis wg nagł.

500 egz.
70890

GOLD, Artur (1897-1942)
Między nami już romans skończony... : walc an-
gielski / A[rtur] Gold ; słowa A. Włast. – War-
szawa : „Fermata”, [1936] (Warszawa : Sztych. J.
Rynczak [etc.]). – [4] s. ; 33 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Po-
zostałe druk.: Lit[ogr.] „Fletnia : Lit[ogr.] J. Konarzewski.

70891

GOLD, Artur (1897-1942)
My little Betty : one step : pour piano / par A.
Gold. – Warszawa : Kuncewicz i Hofman, [non
ante 1920] (Warszawa : Lit[ogr.] H. Skłodowski). –
3 s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: K. 247 H.
BN 70892

GOLD, Artur (1897-1942)
Nie mów nic... : valse boston / muz. Artur Gold ;
słowa Oldlena. – [Partytura]. – Warszawa ; Riga :
J. Altschuler, cop. 1927. – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Julian Tuwim.
Znak wydaw.: J. A. 76
BN 70893

GOLD, Artur (1897-1942)
Nie mów nic... : valse boston : mandolino / muz.
Artur Gold ; arr. M. Uhl ; słowa Oldlena. –
Warszawa ; Riga : J. Altschuler, 1928. – [3] s. ;
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25 cm. – (Młody Mandolinista : na mandolinę lub
skrzypce ; 30)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Julian Tuwim. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: J. A. 116
BN 70894

GOLD, Artur (1897-1942)
Nie odchodź odemnie / muzyka A. Gold ; [arr.
H. Wars] ; słowa A. Własta. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 145)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowy przebój St. Nowickiej i T. Olszy

w rewji „Uśmiech Warszawy” w teatrze „Morskie Oko”.
Aut. aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: M.
Walentynowicz. Pozostałe druk.: Sztych. W. Kościesza :
[okł.] B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6888 W.
BN 70895

GOLD, Artur (1897-1942)
Nie odchodź odemnie / muz. A. Gold ; [arr. H.
Wars] ; słowa A. Własta. – Wyd. 2. – [Partytura]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 145)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowy przebój St. Nowickiej i T. Olszy

w rewji „Uśmiech Warszawy” w teatrze „Morskie Oko”.
Aut. aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: M.
Walentynowicz. Pozostałe druk.: Sztych W. Kościesza :
B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6888 W.
BN 70896

GOLD, Artur (1897-1942)
Nie odchodź odemnie / muz. A. Gold ; [arr. H.
Wars] ; słowa A. Własta. – Wyd. 3. – [Partytura]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 145)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowy przebój St. Nowickiej i T. Olszy

w rewji „Uśmiech Warszawy” w teatrze „Morskie Oko”.
Aut. aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: M.
Walentynowicz. Pozostałe druk.: Sztych W. Kościesza :
B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6888 W.
BN 70897

GOLD, Artur (1897-1942)
Nie odchodź odemnie / muzyka A. Gold ; [arr.
H. Wars] ; słowa A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 4. –

[Partytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cop.
1930 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). –
3, [1] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 145)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowy przebój St. Nowickiej i T. Olszy

w rewji „Uśmiech Warszawy” w teatrze „Morskie Oko”.
Aut. aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: M.
Walentynowicz. Pozostałe druk.: Sztych W. Kościesza :
B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6888 W.
BN 70898

GOLD, Artur (1897-1942)
Nie odchodź odemnie... : tango / muz. A. Gold ;
słowa A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1931]
([Warszawa] : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. : il. ;
21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 711)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 70899

GOLD, Artur (1897-1942)
Nie odchodź odemnie : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka A. Golda ; słowa A. Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1930] (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – [4] s. ;
26 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 248)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 248 G.
BN 70900

GOLD, Artur (1897-1942)
Nie odchodź odemnie : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muz. A. Gold ; słowa A. Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – [4] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 248)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 248 G.
BN 70901

GOLD, Artur (1897-1942)
Nie warto kochać jak ty... : tango / muz. A. Golda ;
słowa L. Szmaragda. – [Warszawa] : A. Włast : F.
Grąbczewski, [1932] ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Flet-
nia” [etc.]). – [4] s. : il. ; 27 cm. – (Przeboje Ta-
neczne : wydanie popularne ; 1)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Ludwik Sonnenschein.
Nazw. il. mylnie: L. Chejfec, właśc.: Leon Chajfec. Po-
zostałe druk.: Sztych. J. Rynczak : W. Piekarniak.

Znak wydaw.: A. W. 106 F. G. : gr 90
70902
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GOLD, Artur (1897-1942)
Nie warto kochać jak ty!... : tango : na mandolinę
lub skrzypce / A. Gold ; słowa L. Szmaragda. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1932]. – [4] s. – (Man-
dolinista ; nr 343)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Ludwik Sonnenschein.
Gr 50

70903

GOLD, Artur (1897-1942)
Nie warto kochać jak ty!... : tango : na orkiestrę
salonową / A. Gold ; słowa L. Szmaragda. – [Par-
tytura]. – Warszawa : A. Włast : F. Grąbczewski,
[1932]. – ? s.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Ludwik Sonnenschein.
Zł 1.50

70904

GOLD, Artur (1897-1942)
Nie wierzę ci : tango / muz. A. Gold ; słowa A.
Własta. – [Partytura]. – Warszawa : F. Grąbczew-
ski, cop. 1939 (Warszawa : Lit[ogr.] E. Szuster :
Sztych W. Kościesza). – [3] s. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Wielki sukces Iny Benity w teatrze „Ali

Baba”. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 815 G.
BN 70905

GOLD, Artur (1897-1942)
O donno! / muzyka A. Gold ; [arr. H. Wars] ;
słowa Własta. – [Partytura]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1930 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski [etc.]). – [4] s. ; 34 cm. – (Co Śpiewa
Warszawa ; 166)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Wspaniały finał z rewji „Parada Gwiazd”

w Morskiem Oku. Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces Zuli
Pogorzelskiej. Aut. aranż. i słów pod pseud., nazw. aut.
aranż.: Henryk Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw
Baumritter. Il.: J. Radlicz. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6932 W.
BUP 70906

GOLD, Artur (1897-1942)
O donno : foxtrot : [mandolina lub skrzypce] /
muz. A. Gold ; słowa A. Własta. – Warszawa :
F. Grąbczewski, [1931] (Warszawa : Lit[ogr.] C.
Witanowski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ; 27 cm. –
(Mandolinista : wybór najcelniejszych utworów
na mandolinę lub skrzypce ; nr 272)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 272 G.
BN 70907

GOLD, Artur (1897-1942)
Opjum : valse mystérieuse z rewji „Dodatek Nad-
zwyczajny” w teatrze „Morskie Oko” / muzyka A.
Golda ; słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. –
Warszawa : A. Włast : F. Grąbczewski, cop. 1933
(Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia” [etc.]). – [4] s. : il. ;
34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Nowy przebój T. Mankiewiczówny

i A. Żabczyńskiego. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gu-
staw Baumritter. Na s. [1] krypt. il.: L. Ch., nazw.: Leon
Chajfec. Pozostałe druk.: Sztych. J. Rynczak : Koziańscy.

Znak wydaw.: A. 50 W.
BN 70908

GOLD, Artur (1897-1942)
Opjum : valse mystérieuse z rewji „Dodatek Nad-
zwyczajny” w teatrze „Morskie Oko” / muz. A.
Gold ; słowa A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 2. – [Par-
tytura]. – Warszawa : A. Włast : F. Grąbczewski,
cop. 1933 (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski :
Koziańscy). – [4] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Nowy przebój T. Mankiewiczówny

i A. Żabczyńskiego. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gu-
staw Baumritter. Na s. [1] krypt. il.: L. Ch., nazw.: Leon
Chajfec.

Znak wydaw.: A. 50 W.
BN 70909

GOLD, Artur (1897-1942)
Opjum : walc angielski / muz. A. Golda ; słowa
Andrzeja Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1934]
(Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ; 21 cm. –
(Nuty Minjaturowe ; nr 855)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
2000 egz.
Gr 40

70910

GOLD, Artur (1897-1942)
Ostatni raz : blues / muzyka A. Gold ; słowa
A. Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1929]
(Warszawa : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ; 27 cm. –
(Mandolinista : wybór najcelniejszych utworów
na mandolinę lub skrzypce ; nr 170)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 170 G.
BN 70911

GOLD, Artur (1897-1942)
Ostatni raz : blues / muzyka A. Golda ; słowa A.
Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1929] (War-
szawa : W. Piekarniak : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 170)
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Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 170 G.
BN 70912

GOLD, Artur (1897-1942)
Ostatni raz : blues / muz. A. Gold ; słowa A. Wła-
sta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1930] (Warszawa :
Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ; 21 cm. – ([Nuty Mi-
niaturowe] ; nr 681)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 70913

GOLD, Artur (1897-1942)
Ostatni raz! : melodyjny blues z nowej rewji
teatru „Morskie Oko” / muzyka A[rtur] Gold ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : E. i K. Koziań-
scy). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Kreacja Mary Gabrieli. Aut. słów

pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Il.: M. Walen-
tynowicz. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ;
Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6804 W.
BN, BUP 70914

GOLD, Artur (1897-1942)
Ostatni raz! : melodyjny blues z nowej rewji te-
atru „Morskie Oko” / muz. A[rtur] Gold ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 2. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : E. i K. Koziań-
scy). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Kreacja Mary Gabrieli. Aut. słów

pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Il.: M. Walen-
tynowicz. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ;
Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6804 W.
BN 70915

GOLD, Artur (1897-1942)
Ostatni raz! : melodyjny blues z nowej rewji te-
atru „Morskie Oko” / muzyka A. Golda ; słowa A.
Własta. – Wyd. 4. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Lit[ogr.]
J. Konarzewski : E. i K. Koziańscy). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Kreacja Mary Gabrieli. Aut. słów

pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Il.: M. Walen-
tynowicz. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ;
Paryż ; Poznań ; Wilnio ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6804 W.
BN 70916

GOLD, Artur (1897-1942)
Ostatni raz! : melodyjny blues z nowej rewji te-
atru „Morskie Oko” / muz. A[rtur] Gold ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 5. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Kreacja Mary Gabrieli. Aut. słów

pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Il.: M. Walen-
tynowicz. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ;
Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6804 W.
BN 70917

GOLD, Artur (1897-1942)
Ostatni raz! : melodyjny blues z nowej rewji te-
atru „Morskie Oko” / muz. A[rtur] Gold ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 6. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : E. i K. Koziań-
scy). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Kreacja Mary Gabrieli. Aut. słów

pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Il.: M. Walen-
tynowicz. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ;
Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6804 W.
BN 70918

GOLD, Artur (1897-1942)
Otwarte karty : tango / Artur Gold ; słowa
Zb[igniewa] Maciejowskiego. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1936] (Warszawa : Sztych. J. Rynczak :
[”Zgoda”]). – 3 s. ; 26 cm. – ([Nuty Miniatu-
rowe] ; 2)

Znak wydaw.: I. 1504 R.
70919

GOLD, Artur (1897-1942)
Pragnę twoją być! : fascynujące tango apaszów
z teatru „Morskie Oko” / muz. A[rtur] Gold ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1928 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : E. i K. Koziań-
scy). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Tango apaszów śpiewane i tańczone

w teatrze „Morskie Oko” przez St. Nowicką, Lodę Ha-
lama i E. Bodo. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw
Baumritter. Il.: M. Walentynowicz. Pozostałe m. wyd.:
Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane.

Znak wydaw.: G 6726 W
BN 70920
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GOLD, Artur (1897-1942)
Pragnę twoją być! : fascynujące tango apaszów
z teatru „Morskie Oko” / muz. A[rtur] Gold ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Wyd. 2 ?]. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop.
1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski : E.
i K. Koziańscy). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Tango apaszów śpiewane i tańczone

w teatrze „Morskie Oko” przez St. Nowicką, Lodę Ha-
lama i E. Bodo. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw
Baumritter. Il.: M. Walentynowicz. Pozostałe m. wyd.:
Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane.

Znak wydaw.: G 6726 W
BN 70921

GOLD, Artur (1897-1942)
Pragnę twoją być! : fascynujące tango apaszów
z teatru „Morskie Oko” / muz. A[rtur] Gold ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Wyd. 4 ?]. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop.
1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : E. i K.
Koziańscy). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Tango apaszów śpiewane i tańczone

w teatrze „Morskie Oko” przez St. Nowicką, Lodę Ha-
lama i E. Bodo. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw
Baumritter. Il.: M. Walentynowicz. Pozostałe m. wyd.:
Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane.

Znak wydaw.: G 6726 W
BN 70922

GOLD, Artur (1897-1942)
Pragnę twoją być! : fascynujące tango apaszów
z teatru „Morskie Oko” / muz. A[rtur] Gold ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 5. – [Partytura].
– Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1928
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : E. i K. Ko-
ziańscy). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Tango apaszów śpiewane i tańczone

w teatrze „Morskie Oko” przez St. Nowicką, Lodę Ha-
lama i E. Bodo. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw
Baumritter. Il.: M. Walentynowicz. Pozostałe m. wyd.:
Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane.

Znak wydaw.: G 6726 W
BN 70923

GOLD, Artur (1897-1942)
Pragnę twoją być! : fascynujące tango apaszów
z teatru „Morskie Oko” / muz. A[rtur] Gold ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 6. – [Partytura].
– Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1928

(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : E. i K. Ko-
ziańscy). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Tango apaszów śpiewane i tańczone

w teatrze „Morskie Oko” przez St. Nowicką, Lodę Ha-
lama i E. Bodo. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw
Baumritter. Il.: M. Walentynowicz. Pozostałe m. wyd.:
Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane.

Znak wydaw.: G 6726 W
BN 70924

GOLD, Artur (1897-1942)
Pragnę twoją być : tango / A. Gold ; instr. A. Sikor-
ski. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, cop. 1928 (Warszawa : Lit[ogr.] „Lira” : B.
Wierzbicki). – 7 s. ; 34 cm. – (Kapela : zbiór ła-
twych utworów na orkiestrę dętą dla zespołów
strażackich, szkolnych i amatorskich, w partytu-
rach ; nr 24)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6752 W.
BUP 70925

GOLD, Artur (1897-1942)
Pragnę twoją być : tango / A. Gold ; arr. H. Wars. –
[Głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
cop. 1928. – 12 głosów (18 s. pag. varia) ; 27 cm. –
(Obligato ; nr 115)

Na zespół instr. Głosy: piano, harmonium (bando-
neon), violino I, violino 2, obligato, trombone (cello),
basso, tromba B, saxophone tenoro (clarinetto) in B, sa-
xophone alto in Es, flaute, batterie.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G-6729-W
BN 70926

GOLD, Artur (1897-1942)
Pragnę twoją być : tango / muz. A. Gold ; słowa
A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1929] (War-
szawa : Druk. Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ; 20 cm. –
([Nuty Miniaturowe] ; nr 623)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 70927

GOLD, Artur (1897-1942)
Pragnę twoją być : tango apaszów / muz. Artur
Gold ; słowa A. Własta. – Warszawa : F. Grąbczew-
ski, [1928] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski :
W. Piekarniak). – 3, [1] s. ; 25 cm. – (Mandolini-
sta : wybór najcelniejszych utworów na mando-
linę lub skrzypce ; nr 106)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 106 G.
BN 70928
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GOLD, Artur (1897-1942)
Pragnę twoją być : tango apaszów / muzyka Ar-
tura Golda ; słowa A. Własta. – Warszawa : F.
Grąbczewski, [1929] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ; 25 cm. –
(Mandolinista : wybór najcelniejszych utworów
na mandolinę lub skrzypce ; nr 106)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 106 G.
BN 70929

GOLD, Artur (1897-1942)
Przestań panno stroić fochy! : (tango łobuzer-
skie) / muz. A. Golda i J. Petersburskiego ; słowa
W. Jastrzębca. – [Partytura]. – [Warszawa] : skł.
gł. L. Idzikowski, [1933] ([Warszawa] : Sztych. K.
Drzewiecki [etc.]). – [4] s. : il. ; 28 cm. – (Wydaw-
nictwo „Jastrząb” : na fortepian, śpiew i mando-
linę ; nr 55)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki. Il.:

Z. Gostkowski. Pozostałe druk.: Litogr. i Sztych Nut J.
Konarzewski : „Pionier”.

Znak wydaw.: (E. 55 J.) : gr 95
BN 70930

GOLD, Artur (1897-1942)
Przy kominku = (At the hearth) : tango / muz.
A[rtur] Gold ; arr. W. Eiger ; słowa A[ndrzeja]
Własta. – [Głosy]. – Warszawa : M. Arct, [1936]
(Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 10 głosów (11 s.
pag. varia) ; 27 cm. – (Modern Rhythm : najwięk-
sze przeboje)

Na orkiestrę salonową. Głosy: piano, obligato,
trombe I e II in B, cello, gitara, harmonika, violini, basso,
batterie (vibraphon), clarinetti in B.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Opis wg okł.

Znak wydaw.: M. 910 A.
BN 70931

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyjdzie taki dzień... : walc angielski / Artur
Gold ; arr. I. Wesby ; słowa Zenon Friedwald. –
[Partytura]. – Warszawa : „Nowa Scena”, 1936
(Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). – [38] s. ; 25 cm. –
(Nowa Scena ; nr 57, 58)

Współwyd. z: Ja kocham cały świat... : slow-fox / Artur
Gold ; arr. I. Wesby ; słowa Zenon Friedwald.

Wyd. na orkiestrę salonową.
Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Ignacy Singer.
Znak wydaw.: N. 57 S., N. 58 S.

70932

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyjdź kochanku : tango / A. Gold ; arr. H. Wars. –
[Głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,

cop. 1929. – 8 głosów (12 s. pag. varia) ; 24 cm. –
(Obligato ; nr 144)

Na orkiestrę salonową. Głosy: piano, harmonium
(bandoneon), cello, obligato, basso, batterie, banjo, sa-
xophone (obligato).

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G-6840-W
BN 70933

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyjdź kochanku : tango-[serenata] / muzyka A.
Gold ; słowa A. Własta. – Warszawa : F. Grąbczew-
ski, [1928] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski :
W. Piekarniak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolini-
sta : wybór najcelniejszych utworów na mando-
linę lub skrzypce ; nr 207)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 207 G.
BN 70934

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyjdź kochanku : tango-[serenata] / muz. A.
Gold ; słowa A. Własta. – Warszawa : F. Grąb-
czewski, [1929] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski). – 3 s. ; 25 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 207)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 207 G.
BN 70935

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyjdź kochanku! : tango serenata / muzyka A.
Gold ; [arr. H. Wars] ; słowa Andrzeja Własta. –
[Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
1929 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3 s. :
il. ; 33 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 129)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Sentymentalna piosenka z rewji „Zabawki

dla Warszawki”. Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces St. No-
wickiej w „Morskiem Oku”. Aut. aranż. i słów pod
pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk Warszawski. Nazw.
aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: M. Walentynowicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6839 W.
70936

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyjdź kochanku! : tango serenata / muzyka Ar-
tur Gold ; [arr. H. Wars] ; słowa Andrzeja Własta. –
Wyd. 2. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1929 ([Warszawa] : Lit[ogr.] J.
Konarzewski : E. i K. Koziańscy). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 129)
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Na głos z fort.
Nadtyt.: Sentymentalna piosenka z rewji „Zabawki

dla Warszawki” z t. „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.:
Wielki sukces St. Nowickiej w „Morskiem Oku”. Aut.
aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: M.
Walentynowicz. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ;
Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6839 W
BN 70937

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyjdź kochanku! : tango serenata / muzyka Ar-
tur Gold ; [arr. H. Wars] ; słowa Andrzeja Własta. –
Wyd. 3. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski : E. i K. Koziańscy). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 129)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Sentymentalna piosenka z rewji „Zabawki

dla Warszawki” z t. „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.:
Wielki sukces St. Nowickiej w „Morskiem Oku”. Aut.
aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: M.
Walentynowicz. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ;
Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6839 W
BN 70938

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyjdź kochanku! : tango serenata / muzyka Ar-
tura Golda ; [arr. H. Wars] ; słowa Andrzeja Wła-
sta. – Wyd. 5. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Lit[ogr.]
J. Konarzewski : E. i K. Koziańscy). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 129)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Sentymentalna piosenka z rewji „Zabawki

dla Warszawki” z t. „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.:
Wielki sukces St. Nowickiej w „Morskiem Oku”. Aut.
aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: M.
Walentynowicz. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ;
Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6839 W
BN 70939

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyjdź kochanku! : tango serenata / muz. Artur
Gold ; [arr. H. Wars] ; słowa Andrzeja Własta. –
Wyd. 6. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski : E. i K. Koziańscy). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 129)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Sentymentalna piosenka z rewji „Zabawki

dla Warszawki” z t. „Morskie Oko”. Nadtyt.: w nagł.:
Wielki sukces St. Nowickiej w „Morskiem Oku”. Aut.
aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk

Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: M.
Walentynowicz. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ;
Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6839 W
BN 70940

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyjdź kochanku! : tango serenata / muz. Artur
Gold ; [arr. H. Wars] ; słowa Andrzeja Własta. –
Wyd. 7. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski : E. i K. Koziańscy). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 129)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Sentymentalna piosenka z rewji „Zabawki

dla Warszawki” z t. „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.:
Wielki sukces St. Nowickiej w „Morskiem Oku”. Aut.
aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: M.
Walentynowicz. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ;
Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6839 W
BN 70941

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyjdź kochanku : tango-[serenata] / muz. A.
Golda ; słowa A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki,
[1930] (Warszawa : Druk. Koop. Prac. Druk.). –
[4] s. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 686)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN, BUP 70942

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyjdź kochanku : tango-[serenata] / muz. A.
Gold ; słowa A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki,
[ca 1930] (Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ;
21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 686)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 70943

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyznaj się : tango / muz. A. Golda ; arr. Wł.
Eigera ; sł. L. Szmaragda. – [Głosy]. – Warszawa ;
Riga : J. Altschuler, [1933] (Warszawa : Litogr. J.
Konarzewski). – 9 głosów (17 s. pag. varia); 27 cm.

Głosy: piano, cello, clarinetto 1 in B, harmonja, 2
trompettes, violino I, banjo, basso, perkusja.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Artur Sonnenschein.
Znak wydaw.: J. A. 288

70944

GOLD, Artur (1897-1942)
Przyznaj się : tango / muzyka Artura Golda ;
słowa L. Szmaragda. – [Partytura]. – Warszawa ;
Riga : J. Altschuler, [1933] (Warszawa : Sztych. W.
Kościesza : Litogr. J. Konarzewski). – [4] s. ; 35 cm.
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Na głos z fort.
Nadtyt.: Najnowsze tango sezonu. Aut. słów pod

pseud., nazw.: Ludwik Sonnenschein.
Znak wydaw.: J. A. 287
BN 70945

GOLD, Artur (1897-1942)
Raz na lewo, raz na prawo... : walc / muzyka
Artura Golda ; słowa Andrzeja Własta. – [War-
szawa] : A. Włast : F. Grąbczewski, [1932] (War-
szawa : Lit[ogr.] „Fletnia” [etc.]). – [4] s. : il. ; 27 cm.
– (Przeboje Taneczne : wydanie popularne ; 2)

Nadtyt.: Przebój „Morskiego Oka”. Aut. słów pod
pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Nazw. il. mylnie: L.
Chejfec, właśc.: Leon Chajfec. Pozostałe druk.: Sztych.
J. Rynczak : W. Piekarniak.

Znak wydaw.: A. W. 107 F. G. : gr 90
70946

GOLD, Artur (1897-1942)
Raz na lewo, raz na prawo... : walc / muzyka
Artur Gold ; [arr. J. Wesby] ; słowa Andrzeja Wła-
sta. – Warszawa : A. Włast : F. Grąbczewski, cop.
1933 (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia” [etc.]). – [4] s. :
il. ; 27 cm. – (Przeboje Taneczne : wydanie popu-
larne ; nr 2)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Przebój „Morskiego Oka”. Aut. aranż. i aut.

słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer.
Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Na s. tyt. pseud.
aut. aranż. mylnie, właśc.: Iwo Wesby. Nazw. il. myl-
nie: L. Chejfec., właśc.: Leon Chajfec. Pozostałe druk.:
Sztych. J. Rynczak : W. Piekarniak.

Znak wydaw.: A. W. 107 F. G. : gr 90
BN 70947

GOLD, Artur (1897-1942)
Raz na lewo, raz na prawo : walc / muz. A. Golda ;
słowa A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, cop.
1933 ([Warszawa] : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ;
21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 828)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 40
BN 70948

GOLD, Artur (1897-1942)
Raz na lewo, raz na prawo : walc / muz. A. Golda ;
słowa A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1935]
(Warszawa : Druk. Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ;
21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 828)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
500 egz.
Gr 40

70949

GOLD, Artur (1897-1942)
Raz na lewo, raz na prawo... : walc : na orkiestrę
salonową / muz. A. Gold ; słowa A. Własta. – [Par-
tytura]. – Warszawa : A. Włast : F. Grąbczewski,
[1932]. – ? s.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Zł 1.50

70950

GOLD, Artur (1897-1942)
Szkoda twoich łez dziewczyno... : czarujące
tango z rewji „Cała Warszawa” w teatrze „Mor-
skie Oko” / muzyka A. Gold ; [arr. H. Wars] ; słowa
A. Własta. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Lit[ogr.]
J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ; 34 cm. – (Co
Śpiewa Warszawa ; 136)

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Pełne sentymentu tango z rewji

„Cała Warszawa” w teatrze „Morskie Oko”. Aut. aranż.
i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk Warszaw-
ski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: J. Radlicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Po-
znań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6858 W.
BN 70951

GOLD, Artur (1897-1942)
Szkoda twoich łez dziewczyno... : czarujące
tango z rewji „Cała Warszawa” w teatrze „Mor-
skie Oko” / muz. A. Golda ; [arr. H. Wars] ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 5. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 136)

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Pełne sentymentu tango z rewji

„Cała Warszawa” w teatrze „Morskie Oko”. Aut. aranż.
i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk Warszaw-
ski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: J. Radlicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Po-
znań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6858 W.
BN 70952

GOLD, Artur (1897-1942)
Szkoda twoich łez dziewczyno... : czarujące
tango z rewji „Cała Warszawa” w teatrze „Mor-
skie Oko” / muz. A. Gold ; [arr. H. Wars] ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 8. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 136)
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Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Pełne sentymentu tango z rewji

„Cała Warszawa” w teatrze „Morskie Oko”. Aut. aranż.
i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk Warszaw-
ski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: J. Radlicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Po-
znań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6858 W.
BN 70953

GOLD, Artur (1897-1942)
Szkoda twoich łez dziewczyno... : czarujące
tango z rewji „Cała Warszawa” w teatrze „Mor-
skie Oko” / muz. A. Gold ; [arr. H. Wars] ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 9. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 136)

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Pełne sentymentu tango z rewji

„Cała Warszawa” w teatrze „Morskie Oko”. Aut. aranż.
i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk Warszaw-
ski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: J. Radlicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Po-
znań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6858 W.
BN 70954

GOLD, Artur (1897-1942)
Szkoda twoich łez dziewczyno... : czarujące
tango z rewji „Cała Warszawa” w teatrze „Mor-
skie Oko” / muz. A. Gold ; [arr. H. Wars] ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 10. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 136)

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Pełne sentymentu tango z rewji

„Cała Warszawa” w teatrze „Morskie Oko”. Aut. aranż.
i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk Warszaw-
ski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: J. Radlicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Po-
znań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6858 W.
BN 70955

GOLD, Artur (1897-1942)
Szkoda twoich łez dziewczyno... : czarujące
tango z rewji „Cała Warszawa” w teatrze „Mor-
skie Oko” / muzyka A. Golda ; [arr. H. Wars] ;
słowa A. Własta. – Wyd. 11. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 136)

Na głos z fort.
Nadtyt.: w nagł.: Pełne sentymentu tango z rewji

„Cała Warszawa” w teatrze „Morskie Oko”. Aut. aranż.
i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk Warszaw-
ski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: J. Radlicz.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Po-
znań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6858 W.
BN 70956

GOLD, Artur (1897-1942)
Szkoda twoich łez dziewczyno... : tango / muzyka
A. Gold ; instr. A. Sikorski. – [Głosy]. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1929] (Warszawa : Lit[ogr.]
„Lira”). – 32 głosy (32 s. pag. varia) ; 24 cm. –
(Kapela ; nr 38) (Polonja ; nr 73)

Głosy: kornet B I (głos dla dyrygenta), kornet B I,
kornet B II, flet I, flet II, obój I, obój II, klarnet Es, klarnet
B I, klarnet B II, klarnet B III, fagoty, waltornia Es I,
waltornia Es II, waltornia Es III, waltornia Es IV, alt Es
I, alt Es II, tenor I, tenor II, tenor III, baryton, tromba B
I, tromba B II, tromba Es III, puzon I, puzon II, puzon
III, bas I, bas II, werbel, bęben duży.

Nadtyt.: Czarujące tango z rewji „Cała Warszawa”
w teatrze „Morskie Oko”.

Znak wydaw.: G. 6871 W.
70957

GOLD, Artur (1897-1942)
Szkoda twoich łez, dziewczyno... : tango / muz. A.
Golda ; słowa A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki,
[1931] (Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ;
21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 714)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
70958

GOLD, Artur (1897-1942)
Szkoda twoich łez dziewczyno : tango : [mando-
lina lub skrzypce] / muzyka Artura Golda ; słowa
A. Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1929]
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekar-
niak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 222)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 222 G.
BN 70959

GOLD, Artur (1897-1942)
Szkoda twoich łez dziewczyno : tango : [man-
dolina lub skrzypce] / muz. Artur Gold ; słowa A.
Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1930] (War-
szawa : Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). –
3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 222)
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Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 222 G.
BN 70960

GOLD, Artur (1897-1942)
Szkoda twoich łez dziewczyno : tango : [man-
dolina lub skrzypce] / muz. Artur Gold ; słowa A.
Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] (War-
szawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 3 s. ; 25 cm. –
(Mandolinista : wybór najcelniejszych utworów
na mandolinę lub skrzypce ; nr 222)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 222 G.
BN 70961

GOLD, Artur (1897-1942)
Szkoda twoich łez dziewczyno! : tango z rewji
„Cała Warszawa” teatru Morskie Oko / A. Gold ;
arr. H. Wars. – [Głosy]. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, cop. 1929. – 9 głosów (14 s. pag.
varia) ; 24 cm. – (Obligato ; nr 151)

Na orkiestrę salonową. Głosy: piano, bandoneon
(harmonium), violino I, saxophone alto in Es, cello, ob-
ligato, basso, batterie, banjo.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G-6859-W
BN 70962

GOLD, Artur (1897-1942)
Ta mała jest wstawiona! : shimmy-foxtrot / muz.
Artur Gold ; słowa Willy. – [Partytura]. – War-
szawa ; Riga : J. Altschuler, cop. 1926. – 3 s. : il. ;
34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Sensacyjna nowość z teatru „Perskie Oko”;

wielki sukces Zuli Pogorzelskiej. Aut. słów pod pseud.,
nazw.: Gustaw Baumritter. Inny pseud. aut. słów: An-
drzej Włast. Il.: Vertes Paris.

Znak wydaw.: J. A. 37
BN 70963

GOLD, Artur (1897-1942)
Ta mała jest wstawiona! : shimmy-foxtrot : man-
dolina / Artur Gold ; instr. M. Uhl ; słowa Willy. –
Warszawa ; Riga : J. Altschuler, cop. 1926. – [3] s. ;
25 cm. – (Młody Mandolinista : na mandolinę lub
skrzypce ; 2)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.

Inny pseud. aut. słów: Andrzej Włast. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: J. A. 38
BN 70964

GOLD, Artur (1897-1942)
Tata tańczy z mamą / muz. A. Golda ; arr. Wł.
Eiger ; słowa A. Własta i Igo Kranowskiego. –
[Warszawa] : A. Włast : F. Grąbczewski, [1934]
([Warszawa] : Lit[ogr.] „Fletnia”). – [10] s. ; 25 cm.

Walc.
Pierwszy aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw

Baumritter. Opis wg nagł.
500 egz.
Znak wydaw.: A. 72 W.

70965

GOLD, Artur (1897-1942)
Tata tańczy z mamą : walc / muzyka Artura
Golda ; słowa A[ndrzeja] Własta i I[go] Kranow-
skiego. – [Partytura]. – Warszawa : A. Włast : F.
Grąbczewski, [1934] (Warszawa : Sztych. J. Ryn-
czak [etc.]). – [4] s. : il. ; 36 cm.

Na głos z fort.
Pierwszy aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw

Baumritter. Na s. [1] krypt. il.: L. Ch., nazw.: Leon Chaj-
fec. Pozostałe druk.: Lit[ogr.] „Fletnia” : E. i K. Koziańscy.

1100 egz.
Znak wydaw.: A. 71 W. : zł 1.50
BN 70966

GOLD, Artur (1897-1942)
To nie była miłość... : tango / muz. A. Golda ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : A. Włast :
F. Grąbczewski, [1934] (Warszawa : Sztych. W. Ko-
ściesza : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – [4] s. : il. ;
35 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Na s. [1] krypt. il.: M. W., nazw.: Marian Walentyno-
wicz.

1000 egz.
70967

GOLD, Artur (1897-1942)
To nie była miłość... : tango / muz. A[rtur] Gold ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – War-
szawa : A. Włast : F. Grąbczewski, cop. 1934 (War-
szawa : Sztych. W. Kościesza : Litogr. J. Konarzew-
ski). – [4] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Najnowszy przebój teatru „Wielka Rewja”.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Na s.
[1] krypt. il.: M. W., nazw.: Marian Walentynowicz.

BN 70968

GOLD, Artur (1897-1942)
To nie była miłość... : tango / muz. Artura Golda ;
arr. J. Wesby ; słowa Andrzeja Własta. – [War-
szawa : s.n.], 1935 ([Warszawa] : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – [11] s. ; 26 cm.

Aut. aranż. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. aranż.:
Ignacy Singer. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.
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Na s. tyt. pseud. aut. aranż. mylnie, właśc.: Iwo We-
sby. Opis wg nagł.

70969

GOLD, Artur (1897-1942)
Tulipany : tango / muzyka Artur Gold ; arr. I. We-
sby ; słowa Igo Kranowski. – [Głosy]. – Warszawa :
„Nowa Scena”, cop. 1936 (Warszawa : Lit[ogr.]
„Fletnia”). – [18] s. ; 25 cm. – (Wydawnictwo Nut
Nowa Scena ; nr 68, 69)

Zawiera również: Wiem że odejdziesz : tango / muz.
M. Wróblewski ; słowa A. Włast ; arr. I. Wesby.

Wyd. na orkiestrę salonową.
Aut. słów drugiego utworu pod pseud., nazw.: Gu-

staw Baumritter. Aut. aranż. obu utworów pod pseud.,
nazw.: Ignacy Singer.

Znaki wydaw.: N. 68 S., N. 69 S. : zł 3
BN 70970

GOLD, Artur (1897-1942)
Twój uśmiech... : boston / muzyka A. Golda ; arr.
H. Wars ; słowa Andrzeja Własta ; Wydawnictwo
Andrzeja Własta. – [Partytura]. – Varsovie : A. W.
[A. Włast, 1931] (Warszawa : Koziańscy : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – [4] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Stylowa piosenka St. Nowickiej w „Mor-

skiem Oku”. Nadtyt. na s. nlb. 1.: Wielka rewja teatru
Morskie Oko „Miljon złotych”. Aut. aranż. i słów pod
pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk Warszawski. Nazw.
aut. słów: Gustaw Baumritter. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: A. 9 W.
BN 70971

GOLD, Artur (1897-1942)
Twój uśmiech : boston / muz. A. Golda ; słowa
A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1932] (War-
szawa : Druk. Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ; 21 cm. –
(Nuty Minjaturowe ; nr 769)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
70972

GOLD, Artur (1897-1942)
Tylko ty... : boston / muzyka A[rtur] Gold ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [1927] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Piosenka Rococo śpiewana w rewji te-

atru „Nowości”. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw
Baumritter. Na s. [1] krypt. il.: J. R. Pozostałe m. wyd.:
Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane.

Znak wydaw.: G 6653 W
BN 70973

GOLD, Artur (1897-1942)
Tylko ty! : boston / muzyka A. Gold ; słowa A.
Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1929] (War-
szawa : W. Piekarniak). – [4] s. ; 21 cm. – ([Nuty
Miniaturowe] ; nr 606)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 70974

GOLD, Artur (1897-1942)
Tylko ty! : boston : [mandolina lub skrzypce] /
muzyka A. Gold ; słowa A. Własta. – Warszawa :
F. Grąbczewski, [1928] (Warszawa : Lit[ogr.] C.
Witanowski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ; 25 cm. –
(Mandolinista : wybór najcelniejszych utworów
na mandolinę lub skrzypce ; nr 89)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 89 G.
BN 70975

GOLD, Artur (1897-1942)
Tyś mnie nie kochała... : tango / muzyka Artur
Gold ; [arr. L. Boruński] ; słowa Andrzeja Własta. –
[Partytura]. – Varsovie : A. W. [A. Włast, 1931]
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski : Koziańscy).
– [4] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Cudowna melodja z rewji „Podróż na księ-

życ” w teatrze Morskie Oko. Nadtyt. w nagł.: Piękna
piosenka A. Żabczyńskiego w „Morskiem Oku”. Aut.
słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Il.: M. Wa-
lentynowicz.

Znak wydaw.: A. 3 W.
BN, BUP 70976

GOLD, Artur (1897-1942)
Tyś mnie nie kochała : tango / muz. A. Golda ;
słowa A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1932]
(Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ; 21 cm. –
(Nuty Minjaturowe ; nr 770)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 70977

GOLD, Artur (1897-1942)
Tyś mnie nie kochała... : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muz. Artur Gold ; słowa Andrzeja
Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] (War-
szawa : Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). –
[4] s. ; 26 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 300)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 300 G.
BN 70978
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GOLD, Artur (1897-1942)
Walc cygański / muz. Artur Gold ; słowa An-
drzej Włast. – Warszawa : J. Altschuler, 1937 (War-
szawa : Sztych. J. Rynczak : Litogr. J. Konarzew-
ski). – [4] s. ; 35 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: J. A. 350

70979

GOLD, Artur (1897-1942)
Walc cygański / muz. Artur Gold ; arr. I[vo] We-
sby ; słowa Andrzej Włast. – Warszawa : J. Alt-
schuler, 1937 (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). –
[16] s. ; 27 cm.

Aut. aranż. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. aranż.:
Ignacy Singer, nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: J. A. 351
70980

GOLD, Artur (1897-1942)
Walc melancholijny / muz. A[rtura] Golda ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – Warszawa : M.
Arct, cop. 1936 (Warszawa : Sztych. J. Rynczak :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – [4] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Il.:

Kotkowska, Szwarcówna.
Znak wydaw.: M. 911 A.
BN 70981

GOLD, Artur (1897-1942)
Walc melancholijny = (Melancholic waltz) / muz.
A[rtur] Gold ; arr. W. Eiger ; słowa A[ndrzej]
Włast. – [Partytura]. – Warszawa : M. Arct, cop.
1936 (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). – [14] s. : il. ;
27 cm. – (Modern Rhythm : największe przeboje)

Na orkiestrę salonową.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.

Na s. tyt. krypt. il.: L. Ł.
500 egz.
Znak wydaw.: M. 911 A.
BN 70982

GOLD, Artur (1897-1942)
Walc nocy / muzyka A[rtur] Gold ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – Warszawa :
A. Włast : F. Grąbczewski, cop. 1934 (Warszawa :
Litogr. J. Konarzewski : Sztych. W. Kościesza). – 3,
[1] s. : il. ; 36 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowy sukces autorów „Opjum”. Nadtyt.

w nagł.: Przebój z teatru „Wielka Rewja”. Aut. słów
pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Na s. tyt. krypt.
il.: M. W., nazw.: Marian Walentynowicz.

BN 70983

GOLD, Artur (1897-1942)
We dwoje... / muzyka A. Gold ; [arr. H. Wars] ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : [okł.] B. Wierzbicki). – 3,
[1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Melodyjna piosenka z rewji „Parada

Gwiazd” w teatrze „Morskie Oko”. Nadtyt.w nagł.:
Piękne tango z rewji „Parada Gwiazd” w teatrze „Mor-
skie Oko”. Aut. aranż. i słów pod pseud., nazw. aut.
aranż.: Henryk Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw
Baumritter. Il.: J. Radlicz.

Znak wydaw.: (G. 6930 W.)
BUP 70984

GOLD, Artur (1897-1942)
We dwoje... / muzyka A. Golda ; [arr. H. Wars] ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 2. – [Partytura]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : B. Wierzbicki). –
3, [1] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 165)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Melodyjna piosenka z rewji „Parada

Gwiazd” w Morskiem Oku. Nadtyt. w nagł.: Piękne
tango z rewji „Parada Gwiazd” w Morskiem Oku. Aut.
aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: J.
Radlicz.

Znak wydaw.: G. 6930 W.
BN 70985

GOLD, Artur (1897-1942)
We dwoje... / muz. A. Gold ; [arr. H. Wars] ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 3. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : B. Wierzbicki). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 165)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Melodyjna piosenka z rewji „Parada

Gwiazd” w Morskiem Oku. Nadtyt.w nagł.: Piękne
tango z rewji „Parada Gwiazd” w Morskiem Oku. Aut.
aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: J.
Radlicz.

Znak wydaw.: G. 6930 W.
BN 70986

GOLD, Artur (1897-1942)
We dwoje... : tango / muz. A. Golda ; słowa A. Wła-
sta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1931] (Warszawa :
Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ; 21 cm. – ([Nuty Mi-
niaturowe] ; nr 744)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 40
BN 70987
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GOLD, Artur (1897-1942)
We dwoje : tango : [mandolina lub skrzypce] /
muz. Artur Gold ; słowa Andrzeja Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1930] (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 270)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 270 G.
BN 70988

GOLD, Artur (1897-1942)
We dwoje : tango : [mandolina lub skrzypce] /
muzyka Artura Golda ; słowa Andrzeja Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 270)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 270 G.
BN 70989

GOLD, Artur (1897-1942)
We dwoje : tango : [mandolina lub skrzypce] /
muzyka Artur Gold ; słowa Andrzeja Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] (Warszawa :
W. Piekarniak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolini-
sta : wybór najcelniejszych utworów na mando-
linę lub skrzypce ; nr 270)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 270 G.
BN 70990

GOLD, Artur (1897-1942)
We dwoje : tango z rewji „Parada Gwiazd” w te-
atrze „Morskie Oko” / muz. A. Gold ; arr. H.
Warsa. – [Głosy]. – [Warszawa] : Gebethner i
Wolff, [1930] ([Warszawa] : Lit[ogr.] J. Konarzew-
ski). – 6 głosów (8 s. pag. varia) ; 24 cm. – (Obli-
gato ; nr 180)

Głosy: piano bandoneon, violino I-o, cello, basso, ob-
ligato, banjo (guitarra).

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6931 W.
70991

GOLD, Artur (1897-1942)
Wiosna nas pogodzi : fox-trot / muz. Artur Gold ;
arr. Ol-icz ; słowa Walerego Jastrzębca. – [Głosy]. –
Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : Lit[ogr.] „Flet-
nia”). – 20 głosów (22 s. pag. varia) ; 27 cm.

Zawiera również: Pieprzyk : finałowy fox-trot z te-
atru „Nowy Ananas” / muz., arr. Aleks. Miszułowicz ;
słowa Walerego Jastrzębca.

Głosy pierwszego utworu: fortepian, saxoph. alt Es I
i III, tromp. B I i II, banjo, suzophon, violino I, puzon,
saxoph. ten. B, drums. Głosy utworu współwyd.: piano,
tromp. B I i II, saxophon alt Es I i III, suzophon, banjo,
puzon, violino I, drums, sax. tenor B.

Aut. aranż. pod krypt., nazw.: Aleksander Miszuło-
wicz. Aut. słów pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: E. 24 J.
70992

GOLD, Artur (1897-1942)
Wiosna nas pogodzi! : (slov[!]-fox) / muzyka Ar-
tura Golda ; [arr. Z. Białostocki] ; słowa Walerego
Jastrzębca. – [Partytura]. – [Warszawa] : skł. gł. L.
Idzikowski, [1932] ([Warszawa] : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski : Druk. A. Konarzewski). – [4] s. ; 27 cm. –
(Wydawnictwo „Jastrząb” : na fortepian, śpiew
i mandolinę ; nr 24)

Nadtyt.: Wielki finał wiosenny teatru „Nowy Ana-
nas” w wykonaniu Dusi Sozonowicz i zespołu. Aut.
słów. pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki. Il.: Z. Gost-
kowski.

Znak wydaw.: (E. 24 J.) : gr 95
70993

GOLD, Artur (1897-1942)
Wróć do mnie znów... : przepiękne tango z rewji
„Hallo Ameryka!” z teatru „Morskie Oko” / muz.
A. Golda ; arr. H. Wars. – [Głosy]. – Warszawa : F.
Grąbczewski, 1931 ([Warszawa : Litogr. S. Milew-
ski]). – 8 głosów (10 s. pag. varia) ; 25 cm.

Głosy: piano, bandoneon (accordeon), violino obli-
gato, violino I, gitara, violoncello, batterie, basso.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: A. 15 W.
70994

GOLD, Artur (1897-1942)
Wróć do mnie znów... : tango / muzyka Artura
Golda ; arr. H. Wars ; słowa Andrzeja Własta. –
[Partytura]. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1931]
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski : [okł.] Ko-
ziańscy). – [4] s. : il. ; 35 cm. – (Wydawnictwo
Andrzeja Własta ; 1)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Wielki sukces Niny Grudzińskiej w rewji

„Morskiego Oka” „Hallo! Ameryka!”. Aut. aranż. i słów
pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk Warszawski.
Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: M. Walenty-
nowicz. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: A. 13 W.
BN 70995
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GOLD, Artur (1897-1942)
Wróć do mnie znów... : tango / muz. Artur Gold ;
arr. H. Wars ; słowa Andrzeja Własta. – Wyd. 2. –
[Partytura]. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1931]
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski : Koziań-
scy). – [4] s. : il. ; 35 cm. – (Wydawnictwo Andrzeja
Własta ; 1)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Wielki sukces Niny Grudzińskiej w rewji

„Morskiego Oka” „Hallo! Ameryka”. Aut. aranż. i aut.
słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk Warszaaw-
ski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Il.: M. Walen-
tynowicz. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: A. 13 W. : zł 2.50
BN 70996

GOLD, Artur (1897-1942)
Wróć do mnie znów... : tango / muz. A. Golda ;
słowa A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1932]
(Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ; 21 cm. –
(Nuty Minjaturowe ; nr 776)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
70997

GOLD, Artur (1897-1942)
Wyjm palec z buzi... : foxtrot / muzyka A[rtur]
i H[enryk] Goldowie ; słowa A[ndrzeja] Własta. –
[Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[1927] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 3, [1] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Piosenka śpiewana w „Karuzeli” przez N.

Nobisównę. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw
Baumritter. Właśc. nazw. wykonawczyni piosenki: Ma-
ria Nobisówna. Il.: J. Radlicz. Pozostałe m. wyd.: Kra-
ków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6649 W
BN 70998

GOLD, Artur (1897-1942)
Wyjm palec z buzi : foxtrot / A. i H. Goldowie. –
[Głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
cop. 1927. – 11 głosów (15 s. pag. varia) ; 27 cm. –
(Obligato ; nr 93)

Na zespół instrumentalny. Głosy: piano, harmo-
nium, violino I (2), obligato, flauto, batterie, cello, cla-
rinetto in B (sax. tenoro in B), trombone, tromba in B,
saxophone alto in Es, basso.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G-6650-W
BN 70999

GOLD, Artur (1897-1942)
Zaczekaj chwilę : tango / muz. Artur Gold ; arr. I.
Wesby ; słowa W. Stępień. – Warszawa : F. Grąb-
czewski, 1938 (Warszawa : „Zgoda”). – [4] s. ;
26 cm. – (Przeboje Taneczne Modern Jazz)

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Ignacy Singer.
Tyt. również w jęz. ang.

71000

GOLD, Artur (1897-1942)
Zaczekaj chwilę : tango / muzyka A[rtur] Gold ;
słowa [Wacław] Stępień. – [Partytura]. – War-
szawa : F. Grąbczewski, cop. 1938. – [3] s. ; 32 cm.

Na głos z fort.
BN 71001

GOLD, Artur (1897-1942)
Zagadka / muzyka Artura Golda ; arr. Władysław
Eiger ; słowa Igo Kranowskiego. – [Głosy]. – [War-
szawa : M. Arct, 1933] ([Warszawa : Litogr. „Flet-
nia”]). – 8 głosów (15 s. pag. varia) ; 30 cm.

Walc angielski. Głosy: piano, violino I, trombe I e II
in B, I saxophone alto in Es, II saxophone tenore in B,
III saxophone alto in Es, batterie, trombone.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: M. 800 A.

71002

GOLD, Artur (1897-1942)
Zagadka : walc-boston / muzyka Artura Golda ;
słowa I[go] Kranowskiego. – Warszawa : M. Arct,
[1933] (Warszawa : Sztych. I. Rynczak : Lit[ogr.]
„Fletnia”). – [4] s. ; 36 cm. – (Film i Rewja ; nr 15)

Znak wydaw.: M. 800 A.
71003

GOLD, Artur (1897-1942)
Zapomnij o tem : tango / muz. Artur Gold ; słowa
Zenon Friedwald. – [Partytura]. – Warszawa : Wy-
daw. Nut „Nowa Scena”, cop. 1937 (Warszawa :
Litogr. i sztych. J. Konarzewski). – [4] s. ; 34 cm. –
(Éditions Nowa Scena ; nr 53)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: Forget it.
Znak wydaw.: N. 53 S. w : zł 1.50
BN 71004

GOLD, Artur (1897-1942)
Zatańczmy walca! / muz. A. Golda ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, cop.
1933 ([Warszawa : Druk. Koop. Prac. Druk.]). –
[4] s. ; 21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 810)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 40
BN 71005
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GOLD, Artur (1897-1942)
Zatańczmy walca! : walc : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka A. Golda ; słowa A. Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [ca 1932] (Warszawa
: Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – [4] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 322)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 322 G.
BN 71006

GOLD, Artur (1897-1942)
Zatańczmy walca! : walc : [mandolina lub
skrzypce] / muz. A. Gold ; słowa A. Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1932] (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – [4] s. ;
26 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 322)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 322 G.
BN 71007

GOLD, Artur (1897-1942)
Zatańczmy walca : znakomity walc z teatru „Mor-
skie Oko” / muz. Artura Golda ; arr. H. Warsa. –
[Głosy]. – Warszawa : [s.n., 1931] (Warszawa :
Lit[ogr.] „Fletnia”). – 9 głosów (10 s. pag. varia) ;
25 cm.

Głosy: piano, trombe I e II in B, batterie, trombone,
banjo, basso, saxophone alto in Es, saxophone tenore in
B, violino.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: A. 24 W.
71008

GOLD, Artur (1897-1942)
Zatańczmy walca! : znakomity walc z teatru
„Morskie Oko” / [muzyka Artura Golda ; arr. H.
Wars] ; słowa Andrzeja Własta. – [Partytura]. –
Warszawa : F. Grąbczewski : A. Włast, [1931] (War-
szawa : Lit[ogr.] „Fletnia” : Koziańscy). – [4] s. ;
35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowa wielka rewja... Tęcza nad Warszawą.

Aut. aranż. i słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Henryk
Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. Opis
wg nagł.

Znak wydaw.: A. 23 W. : zł 2.50
BN 71009

GOLD, Artur (1897-1942)
Zdejm maskę z twarzy : walc angielski / Artur
Gold ; arr. J. Wesby ; słowa Igo Kranowskiego. –

Warszawa : F. Grąbczewski, [1935] ([Warszawa :
„Zgoda”]). – [3] s. ; 26 cm.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Ignacy Singer.
71010

GOLD, Artur (1897-1942)
Zdejm maskę z twarzy : walc angielski / muzyka
Artura Golda ; słowa Igo Kranowskiego. – [Par-
tytura]. – [Warszawa] : F. Grąbczewski, cop. 1935
(Warszawa : Sztych. J. Rynczak : Litogr. J. Kona-
rzewski). – [4] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Il.: M. Kotkowska, R. Szwarcówna.
BN 71011

GOLD, Artur (1897-1942)
Znam cię ze snów : tango / muz. Artura Golda ;
słowa Igo Kranowskiego. – [Partytura]. – Lwów :
„Pro Arte” Instytut Wydawniczy, [1934] (Lwów :
Sztych „Pro Arte” : Druk. Piller-Neumann). –
[4] s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Il.: H. Zalewska.
1400 egz.
BN 71012

GOLD, E.
Kilka zastosowań oscylografu katodowego / E.
Gold. – [Wilno : s.n., 1939] ([Wilno : „Zorza”]). –
5, [1] s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. 1939 z. 4.
Opis wg nagł.
BN 71013

GOLD, E.
Podstawowe doświadczenia z telewizji : (referat
wygłoszony w Sekcji Dydaktycznej 9 Zjazdu Fi-
zyków Polskich w Wilnie) / E. Gold. – [Wilno :
s.n., 1939] ([Wilno : „Zorza”]). – 2 wol. (5, [1] ;
7-10, [1] s.) : il. ; 24 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. 1939 z. 2, 4.
Stanowi cz. 1-2.
Opis wg nagł.
BJ, BN, BUW 71014

GOLD, E.
Pomiar mechanicznego równoważnika ciepła / E.
Gold. – [S.l. : s.n., 1938]. – 2, [1] s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. [Warszawa] 1938
z. 4.

Opis wg nagł.
BN 71015

GOLD, E.
Z zastosowań silnika elektrycznego w technice
laboratoryjnej / E. Gold. – [S.l. : s.n., 1938]. – 2,
[1] s. : il. ; 24 cm.
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Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. [Warszawa] 1938
z. 3.

Opis wg nagł.
BN 71016

GOLD, Henryk (1899-1977)
Annabel Lee : [slow-fox] / muzyka Henryka
Golda ; [arr. J. Wesby] ; słowa Szerszenia. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cop.
1931 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). –
[4] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 207)

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces E. Bodo i T. Olszy

w teatrze „Wesołe Oko” w rewji „Bez paszportów i wiz”.
Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Ignacy Singer. Aut. słów
pod pseud., nazw. późn.: Jan Brzechwa, nazw. pierw.:
Jan Lesman. Il.: M. Walentynowicz. Pozostałe druk.:
Sztych. W. Kościesza : B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 7015 W. : zł 2
BN 71017

GOLD, Henryk (1899-1977)
Annabel Lee : [slow-fox] / muzyka Henryk Gold ;
[arr. J. Wesby] ; słowa Szer-Szenia. – [Partytura]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1931] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ; 34 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; 207)

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces E. Bodo i T. Olszy

w teatrze „Wesołe Oko” w rewji „Bez paszportów i wiz”.
Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Ignacy Singer. Aut. słów
pod pseud., nazw. późn.: Jan Brzechwa, nazw. pierw.:
Jan Lesman. Il.: M. Walentynowicz. Pozostałe druk.:
Sztych. W. Kościesza : [okł.] B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 7015 W.
BN 71018

GOLD, Henryk (1899-1977)
Annabel Lee : slow-fox / muzyka Henryka Golda ;
arr. J. Wesby ; słowa Szerszenia. – [Głosy]. – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – 12 głosów (25 s. pag. varia) ; 25 cm. –
(Obligato ; 222)

Głosy: piano, saxophone alto III in Es, banjo, basso,
violino I, trombone I i III, saxophone tenoro in B, saxo-
phone alto I in Es, trombe I i II in B, batterie.

Nadtyt.: Wielki sukces E. Bodo i T. Olszy w teatrze
„Wesołe Oko” w rewji „Bez paszportów i wiz”. Aut.
aranż. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. aranż.: Ignacy
Singer, nazw. późn. aut. słów: Jan Brzechwa, nazw.
pierw.: Jan Lesman.

Znak wydaw.: G. 7016 W.
71019

GOLD, Henryk (1899-1977)
Czarny kot : tango / muzyka Henryka Golda ;
słowa Szerszenia. – [Partytura]. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff, cop. 1932 (Warszawa : Lit[ogr.]

„Fletnia” [etc.]). – [4] s. : il. ; 36 cm. – (Co Śpiewa
Warszawa ; 212)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw. późn.: Jan Brzechwa,

nazw. pierw.: Jan Lesman. Il.: M. Walentynowicz. Pozo-
stałe druk.: Sztych J. Rynczak : [okł.] B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 7025 W. : zł 2.50
BN 71020

GOLD, Henryk (1899-1977)
Czarny kot : tango / muz. Henryka Golda ; arr. J.
Wesby. – [Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1932] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 10 głosów (15 s. pag.
varia) ; 25 cm. – (Obligato ; 227)

Na orkiestrę salonową. Głosy: piano, bandeon, vio-
lino I, basso, tromba I in B, banjo, clarinetto in B, batterie,
cello, obligato.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Ignacy Singer.
Znak wydaw.: G. 7026 W.
BN 71021

GOLD, Henryk (1899-1977)
Czarny kot : tango / Henryk Gold ; słowa Szersze-
nia. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1932]. – [2] s. –
(Mandolinista ; nr 330)

Aut. słów pod pseud., nazw. późn.: Jan Brzechwa,
nazw. pierw.: Jan Lesman.

Gr 50
71022

GOLD, Henryk (1899-1977)
Dla ciebie zrobię wszystko... / muzyka H[enryka]
Golda ; słowa E. Schlechtera. – Warszawa : I. Rze-
pecki, [1935] (Warszawa : Koop. Prac. Druk.). –
[4] s. ; 21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 864)

2200 egz.
Gr 40

71023

GOLD, Henryk (1899-1977)
Dla ciebie zrobię wszystko... : tango / muzyka
Henryka Golda ; słowa E. Schlechtera. – [Party-
tura]. – Warszawa : M. Arct, [1934] (Warszawa :
Lit[ogr.] „Fletnia” [etc.]). – [4] s. ; 36 cm.

Na głos z fort.
Pozostałe druk.: Sztych. J. Rynczak : Lit[ogr.] Art. W.

Główczewski.
500 egz.
Znak wydaw.: M. 814 A.
BN 71024

GOLD, Henryk (1899-1977)
Dziewczyna z fiołkami : tango / muz. Henryk
Gold ; słowa Wacław Stępień. – [Partytura]. –
Warszawa : Nowa Scena, cop. 1939 (Warszawa :
Litogr. J. Konarzewski : Sztych K. Drzewiecki). –
[4] s. : il. ; 33 cm.
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Na głos z fort.
Tyt. równol.: The girl with the violets.
Znak wydaw.: N. 101 S. w
BN 71025

GOLD, Henryk (1899-1977)
Jak ja się dziś upiję... : walc / muz. H. Golda ;
instr. Wł. Eiger ; słowa M. Hemara. – Warszawa ;
Riga : J. Altschuler, [1934] ([Warszawa] : Sztych.
J. Rynczak [etc.]). – [23] s. ; 27 cm. – (Ostatnie
Nowości ; 1934)

Współwyd. z: Walca tańczy cały świat : walc wiedeń-
ski / muz. i instr. Z. Wiehlera ; słowa E. Schlechtera i K.
Toma.

Nazw. pierw. aut. słów: Jan Marian Hescheles.
200 egz.

71026

GOLD, Henryk (1899-1977)
Jak ja się dziś upiję! : walc sezonu / muzyka Hen-
ryka Golda ; słowa M. Hemara. – Warszawa ;
Riga : J. Altschuler, [1934] ([Warszawa] : Sztych. J.
Rynczak [etc.]). – [4] s. ; 36 cm.

Nazw. pierw. aut. słów: Jan Marian Hescheles. Pozo-
stałe druk.: Lit[ogr.] „Fletnia” : Litogr. J. Konarzewski.

600 egz.
Znak wydaw.: J. A. 298 : gr 40

71027

GOLD, Henryk (1899-1977)
Jaśminy : tango / muzyka H[enryk] Gold ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – Warszawa :
Fermata, cop. 1935 (Warszawa : „Express” [etc.]). –
[4] s. : il. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Il.:

M. Orbach. Pozostałe druk.: Lit[ogr.] „Fletnia” : Sztych.
J. Rynczak.

Zł 1.50
BN 71028

GOLD, Henryk (1899-1977)
Jaśminy : tango / muzyka Henryk Gold ; arr. W.
Osiecki. – [Partytura]. – Warszawa : Fermata (H.
Lebendiger), [1935] (Warszawa : Lit[ogr.] „Flet-
nia”). – 8 s. ; 27 cm.

Na orkiestrę salonową.
Opis wg nagł.
500 egz.

71029

GOLD, Henryk (1899-1977)
Kiedy przyjdziesz znów kochanie? : tango / muz.
H[enryk] Gold ; słowa A[ndrzej] Włast. – [Par-
tytura]. – Warszawa : „Nowa Scena”, cop. 1937
(Warszawa : Sztych K. Drzewiecki : Litogr. J. Ko-
narzewski). – [4] s. ; 34 cm. – (Nowa Scena ; nr 70)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: When will you come again sweet heart?

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: N. 70 S. w : zł 1.50
BN 71030

GOLD, Henryk (1899-1977)
Krynica bawi się : shimmy fox / muz. Henryk
Gold, Antoni Melodysta ; słowa W. Chojnac-
kiego. – [Partytura]. – [S.l.] : nakł. autorów, [ca
1925]. – 3 s. : il. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Il.: A. Birtuś.
BN 71031

GOLD, Henryk (1899-1977)
Kwiaty miłości : blues / muz. Henryk Gold ; słowa
Andrzeja Własta. – [Partytura]. – Warszawa ;
Riga : J. Altschuler, cop. 1930. – [3] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces Janiny Sokołowskiej.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: J. A. 185
BN 71032

GOLD, Henryk (1899-1977)
Marsz Krynicy! / muz. Henryka Golda ; arr. F.
Kochański ; słowa Kornelji Jaroszowej. – Krynica :
Komisja Zdrojowa, 1935 (Kraków : P. Herman). –
3, [1] s. ; 32 cm.

1000 egz.
71033

GOLD, Henryk (1899-1977)
Miłość trwała krótko : tango / muz. Henryk Gold ;
słowa Zenon Friedwald. – Warszawa : „Nowa
Scena”, 1935 ([Warszawa : E. i K. Koziańscy]). –
[4] s. ; 32 cm. – (Nowa Scena ; nr 54)

1100 egz.
Znak wydaw.: Nr. 54 S. : gr 95

71034

GOLD, Henryk (1899-1977)
Miłość trwała krótko : tango / Henryk Gold ;
arr. Wł. Eiger ; słowa Zenon Friedwald. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Nowa Scena, 1935 ([War-
szawa : Litogr. Koziańscy]). – [18] s. ; 25 cm. –
(Nowa Scena ; nr 54, 59)

Współwyd. z: Twe oczy mówią „kocham” : tango / W.
Krupiński ; arr. I. Wesby ; słowa Zenon Friedwald.

Wyd. na orkiestrę salonową.
Aut. aranż. utworu współwyd. pod pseud., nazw.:

Ignacy Singer.
Znaki wydaw.: N. 54 S. i N. 59 S.

71035
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GOLD, Henryk (1899-1977)
Moja pierwsza i ostatnia : tango / muzyka Hen-
ryka Golda ; słowa Andrzeja Własta. – Warszawa :
A. Włast : F. Grąbczewski, [1933] (Warszawa :
Sztych. J. Rynczak [etc.]). – [4] s. : il. ; 27 cm. –
(Przeboje Taneczne : wydanie popularne ; nr 24)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.

Nazw. il. mylnie: L. Chejfec, właśc.: Leon Chajfec. Po-
zostałe druk.: Lit[ogr.] „Fletnia” : Druk. W. Piekarniak.

Znak wydaw.: A. W. 125 F. G. : gr 90
BN 71036

GOLD, Henryk (1899-1977)
Moja pierwsza i ostatnia : tango : na mandolinę
lub skrzypce / Henryk Gold ; słowa A. Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, 1933. – ? s. – (Mando-
linista ; nr 364)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 50

71037

GOLD, Henryk (1899-1977)
Niezapominajki : tango / muzyka H[enryk] Gold ;
słowa A[ndrzej] Włast. – [Partytura]. – Warszawa :
M. Arct, cop. 1936 (Warszawa : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski). – [4] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Il.:

Kotkowska, Szwarcówna.
Znak wydaw.: M. 906 A.
BN 71038

GOLD, Henryk (1899-1977)
Niezapominajki : tango / Henryk Gold ; arr. Wł.
Eiger ; słowa Andrzej Włast. – Warszawa : M. Arct,
1936 (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 3, [13] s. ;
27 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Tyt. również w jęz. ang.
Znak wydaw.: M. 906 A.

71039

GOLD, Henryk (1899-1977)
Santa Fe : tango : [mandolina lub skrzypce] / muz.
H. Gold ; słowa Szer-Szenia. – Warszawa : F. Grąb-
czewski, [1931] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Man-
dolinista : wybór najcelniejwszych utworów na
mandolinę lub skrzypce ; nr 284)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw. późn.: Jan Brzechwa,

nazw. pierw.: Jan Lesman.
Znak wydaw.: F. 284 G.
BN 71040

GOLD, Henryk (1899-1977)
Santa Fé : tango z rewji „Grunt to flota” w teatrze
„Wesoły Wieczór” / muzyka H. Gold ; słowa Szer-
szenia. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1930]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : Sztych. W.
Kościesza). – [4] s. ; 34 cm. – (Co Śpiewa War-
szawa ; 179)

Nadtyt. w nagł.: Wspaniałe tango z rewji „Grunt
to flota” w teatrze „Wesoły Wieczór”. Aut. słów pod
pseud., nazw. późn.: Jan Brzechwa, nazw. pierw.: Jan
Lesman. Il.: M. Walentynowicz.

Znak wydaw.: G. 6958 W.
71041

GOLD, Henryk (1899-1977)
Santa Fé : tango z rewji „Grunt to flota” w teatrze
„Wesoły Wieczór” / muz. H. Gold ; arr. Wł. Eiger. –
[Głosy]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1930]
(Warszawa : Lit[ogr.] „Lira”). – 8 głosów (14 s.
pag. varia) ; 24 cm. – (Obligato ; nr 194)

Głosy: piano, harmonika, violino I, violino obligato,
cello I, batterie, gitara, basso.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 6959 W.

71042

GOLD, Henryk (1899-1977)
Śpij królewno... : melodyjny blues z rewji „War-
szawa w Kwiatach” w teatrze „Morskie Oko” /
muz. Henr[yk] Gold, W[iktor] Miszułowicz ;
słowa Andrzeja Własta. – [Partytura]. – War-
szawa ; Riga : J. Altschuler, cop. 1929. – 3 s. : il. ;
34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Piosenka śpiewana przez Mary Ga-

brieli w „Morskiem Oku”. Aut. słów pod pseud., nazw.:
Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: J. A. 154
BN 71043

GOLD, Henryk (1899-1977)
Tak mi żal... : slow-fox / Henryk Gold ; arr. Wł.
Eiger ; słowa polskie [Andrzej] Włast. – War-
szawa : J. Altschuler, 1936 (Warszawa : Lit[ogr.]
„Fletnia”). – 4, [17] s. ; 27 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Tyt. również w jęz. ang.
Znak wydaw.: J. A. 339

71044

GOLD, Henryk (1899-1977)
Tęsknota : tango / muzyka H. Gold ; słowa An-
drzeja Własta. – [Partytura]. – Warszawa ; Riga :
J. Altschuler, cop. 1929. – 3 s. : il. ; 34 cm.
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Na głos z fort.
Nadtyt.: Z nowej rewji teatru „Morskie Oko”. Nad-

tyt. w nagł.: Wielki sukces Stanisławy Nowickiej. Aut.
słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: J. A. 146
BN 71045

GOLD, Henryk (1899-1977)
Tęsknota : tango : mandolino / muz. H. Gold ;
arr. L. Feigela ; słowa Andrzeja Własta. – War-
szawa ; Riga : J. Altschuler, cop. 1929. – [3] s. ;
25 cm. – (Młody Mandolinista : na mandolinę lub
skrzypce ; 52)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: J. A. 165

71046

GOLD, Henryk (1899-1977)
To winna rumba : rumba / muzyka H. Golda ;
[arr. M. Hoherman] ; słowa W. Krystjana. – [Par-
tytura]. – Warszawa : L. Idzikowski, [1932] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – [4] s. ; 26 cm. –
(95 Groszowa Biblioteka Przebojów : w układzie
na fortepian, śpiew, skrzypce, mandolinę ; nr 24)

Nadtyt.: Wielki półfinał inauguracyjnej rewji teatru
„Kameleon” w Warszawie. Aut. słów pod pseud., nazw.:
Wiktor Friedwald.

Znak wydaw.: L. 7255 I. : gr 95
BN 71047

GOLD, Henryk (1899-1977)
Twe gorące usta : tango / muz. H. Golda ; arr. Wł.
Eiger. – [Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1931] ([War-
szawa : Litogr. „Lira”]). – 8 głosów (10 s. pag.
varia) ; 24 cm.

Głosy: piano, bandoneon, violino I, violino obligato,
violoncello, basso, batterie, gitara.

Nadtyt.: Wielki przebój karnawału. Opis wg nagł.
71048

GOLD, Henryk (1899-1977)
Twe usta gorące : tango / muzyka Henryk Gold ;
słowa Doriana. – [Warszawa] : skł. gł. Gebethner
i Wolff, [1931] ([Warszawa] : Lit[ogr.] J. Konarzew-
ski [etc.]). – [4] s. ; 34 cm.

Nadtyt. w nagł.: Przebój karnawału. Aut. słów
pod pseud., nazw.: Aleksander Sienkiewicz. Pozostałe
druk.: Sztych. W. Kościesza : [okł.] B. Wierzbicki.

71049

GOLD, Henryk (1899-1977)
Ty jesteś dla mnie wszystkim : tango / muz.
H. Gold ; ar. J. Gert ; słowa Z. Friedwald. –
Warszawa : F. Grąbczewski, 1939 (Warszawa :

„Zgoda”). – [4] s. ; 25 cm. – (Przeboje Taneczne
Modern Jazz)

Tyt. również w jęz. ang.
71050

GOLD, Henryk (1899-1977)
Uśmiech Warszawy : slow-fox / muzyka H. Gold ;
[arr. H. Wars] ; słowa Andrzeja Własta. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, 1930 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3 s. : il. ; 34 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; 150)

Nadtyt.: Wspaniały finał z teatru „Morskie Oko”.
Nadtyt. w nagł.: Piosenka finałowa śpiewana przez J.
Sokołowską. Aut. aranż. i słów pod pseud., nazw. aut.
aranż.: Henryk Warszawski. Nazw. aut. słów: Gustaw
Baumritter. Il.: W. Bednarski. Pozostałe druk.: Sztych.
W. Kościesza : [okł.] B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6898 W.
71051

GOLD, Henryk (1899-1977)
Uśmiech Warszawy : slow-fox : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka H. Golda ; słowa A. Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1930] (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ;
25 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 250)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 250 G.
BN 71052

GOLD, Henryk (1899-1977)
Uśmiech Warszawy : slow-fox z rewji „Uśmiech
Warszawy” w teatrze „Morskie Oko” / H. Gold ;
arr. H. Wars. – [Głosy]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, cop. 1930. – 6 głosów (10 s. pag. varia) ;
24 cm. – (Obligato ; 165)

Na orkiestrę taneczną. Głosy: piano, trombone, II sa-
xophone alto in Es, violino I, obligato, II saxophone alto.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G-6899-W
BN 71053

GOLD, Henryk (1899-1977)
Zwróć mi moje serce! : (tango) / muz. Hen-
ryka Golda ; [arr. I. Stołow] ; słowa Walerego Ja-
strzębca. – [Partytura]. – Warszawa : skł. gł. L.
Idzikowski, [1932] (Warszawa : Sztych. K. Drze-
wiecki [etc.]). – [4] s. ; 26 cm. – (Wydawnictwo „Ja-
strząb” : na fortepian, śpiew i mandolinę ; nr 36)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Największy przebój „Café Adri”. Aut. słów

pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki. Pozostałe druk.:
Litogr. J. Konarzewski : „Pionier”.

Znak wydaw.: E. 36 J. : gr 95
BN 71054
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GOLD, Józef (1909-)
Badania nad topografią stanu patergii skóry wo-
bec bąbla morfinowego / podał Józef Gold ; z Kli-
niki Pediatrycznej U.J.K. we Lwowie. – Tarnopol :
J. Gold, 1938 (Tarnopol : F. Flis dawniej L. Wierz-
bicki). – 16 s., 5 tabl. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 71055

GOLD, Józef (1909-)
O dziecku słów kilka / Józef Gold. – Lwów : Księg.
Wydawnicza L. Igel, 1936 (Lwów : „Alfa”). – 33,
[1] s. ; 18 cm.

BN 71056

GOLD, M. J.
Lajdnšaft un mešuga⊂t

¯
: monolog in 1 akt / M. J.

Gold. – Wilne = Wilno : skł. [gł.] „Tomor”, 1933
(Wilno : Ch. Kopelowicz). – 16 s. ; 23 cm.

Transkr. tyt.: Łajdnszaft un meszugaas. Tł. tyt.: Na-
miętność i obłęd : monolog w 1 akcie. Na odwrocie s.
tyt. aut.: Gold, G.

Jid.
71057

GOLDBAND, Izrael Mojsze
Distribution et prophylaxie de la fièvre typhöıde
en Pologne / Izrael Mojsze Goldband. – Paris : L.
Rodstein, 1936. – 63, [1] s. : tab., wykr. ; 23 cm. –
(Thèse pour le Doctorat de l’Université de Paris.
(Mention Medecine) / Faculté de Médecine de
Paris ; 1936 [nr. 773])

Bibliogr.
BUW 71058

GOLDBAUM, Józef
Jak się ustrzedz[!] chorób żołądka / skreślił Jó-
zef Goldbaum. – Wyd. 2 uzup. – Warszawa : K.
Wojnar, [1924] (Warszawa : „Młody Robotnik” : J.
Grabski). – 68 s. ; 20 cm.

3300 egz.
Zł 1.60
BJ, BN 71059

GOLDBAUM, M.
Di curikgefunene tok

¯
ter : a ercelung = Odna-

leżona curka[!] : opowieść / nok
¯

dercejlt fun M.
Goldbojm. – Bilgoraj = Biłgoraj : N. Kronenberg,
1931 (Biłgoraj : N. Kronenberg ; Warszawa : Si-
kora i Mylner). – 32 s. ; 18 cm.

Jid.
71060

GOLDBAUM, M.
Der faršwundener wos iz endekt geworen durk

¯
dem bawusten dedektiw Šerlok Holms = Zagi-
niony : opowieść kryminalna. T. 1-2 / nok

¯
dercelt

fun M. Goldbojm. – Pšemǐsl : Ś. Frajnd = Prze-
myśl : S. Freund, 1928 [i.e. 1932] (Przemyśl :
Schwarz i Robinsohn). – 2 wol. (32 s. ; s. [2], 33-61) ;
18 cm.

Jid.
BN 71061

GOLDBAUM, M.
A jidǐse nešome : a folkstimlek

¯
e-ercelung / M.

Goldbojm. – Pšemǐsl = Przemyśl : Ś. Frajnd,
1927. – 32 s. ; 18 cm.

Jid.
71062

GOLDBAUM, M.
O aklimatyzacji w krajach gorących / M. Gold-
baum. – Kraków : [s.n.], 1904. – ? s.

71063

GOLDBAUM, M.
R[ebe] Zoreh. šojmer šabet

¯
: a h. sid’ǐse ercelung

= Rabi Zurach piłnuie szabas[!] : opowieść cha-
sydzka / nok

¯
dercejlt fun M. Goldbojm. – Bilgoraj

= Biłgoraj : N. Kronenberg, 1931 (Biłgoraj : N.
Kronenberg ; Warszawa : Sikora i Mylner). – 32 s. ;
18 cm.

Jid.
BN 71064

GOLDBAUM, M.
Šlojme ha-mejlek

¯
’s tok

¯
ter : a historǐse ercelung =

Córka króla Salomona : opowieść historyczna /
nok

¯
dercelt fun M. Goldbojm. – Pšemǐsl : Ś.

Frajnd = Przemyśl : S. Freund, 1928 [i.e. 1932]
(Przemyśl : Schwarz i Robinsohn). – 32 s. ; 18 cm.

Jid.
BN 71065

GOLDBAUM, Meschullam Salomo (1836-1915)
Sēp̄er ha-š̂ır̂ım. 1-2 / ⊃ăšer li-Mešûlam Zal-
man Gôldbôym. – Leb

¯
ôb
¯

= Lemberg : [s.n.],
[5]670-[5]674 [1910-1914]. – 2 wol. (? s.) ; 23 cm.

Tyt. okł.: Hebräısche Gedichte.
Alf. hebr.

71066

GOLDBAUM, Mieczysław (1863-1936)
Beitrag zu einer wichtigen augenärztlichen
Frage : (zur Deutschmann’schen operativen Be-
handlung der Netzhautablösung) / Mieczyslaw
Goldbaum. – [S.l. : s.n., 1906] (Berlin : L. Schuma-
cher). – 8 s. ; 22 cm.

S.-Dr.: Berliner Klin[ische] Wochenschr[ift]. 1906
nr 18.

Opis wg nagł.
BUW 71067
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GOLDBAUM, Mieczysław (1863-1936)
Epilepsia procursiva : Beitrag zur Casuistik der
Epilepsie / von Mieczysław Goldbaum. – Wien :
M. Perles, k. und k. Hofbuchh., [1902] (Wien : Dr.
Wiener Zeitung). – 8 s. ; 23 cm.

Sep.-Abdr.: Wiener Medicinische Wochenschrift.
(1902 Nr. 39).

Opis wg nagł.
BUW 71068

GOLDBAUM, Mieczysław (1863-1936)
Leczenie gośćca, dny i nerwobólów szczepie-
niami skórnemi „Cutivaccin Paul” : według od-
czytu, wygłoszonego w Tow. Lekarskiem Warsz.
5.III.1929 / podał Mieczysław Goldbaum. – [S.l. :
s.n., 1929] (Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – 38,
[2] s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 6: 1929 nr 20-23.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 71069

GOLDBAUM, Mieczysław (1863-1936)
Leczenie gośćca, dny i nerwobólów szczepie-
niami skórnemi „Cutivaccin Paul” : według od-
czytu, wygłoszonego w Tow. Lekarskiem Warsz.
5.III.1929 / podał Mieczysław Goldbaum ; z Am-
bulatorjum Warszawskiej Kasy Chorych. – [S.l. :
s.n., 1929] ([Warszawa] : Druk i Lit[ogr]. „Han-
dlowa”). – 30, [2] s. ; 21 cm.

Przedr. z: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1929
nr 20-23.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
5000 egz.
BN 71070

GOLDBAUM, Mieczysław (1863-1936)
Leczenie gośćca, dny i nerwobólów szczepion-
kami skórnemi „Cutivaccin Paul” : według od-
czytu, wygłoszonego w Tow. Lekarskiem Warsz.
5.III.1929 / podał Mieczysław Goldbaum ; z Am-
bulatorjum Warszawskiej Kasy Chorych. – [S.l. :
s.n., 1929] ([Warszawa] : „Antiqua” S. Szulc). – 31,
[1] s. ; 20 cm.

Przedr. z: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1929
nr 20-23.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
2000 egz.
BN 71071

GOLDBAUM, Mieczysław (1863-1936)
Opieka nad dziećmi umysłowo niedorozwinię-
temi / Mieczysław Goldbaum. – [S.l. : s.n., 1919]. –
17 s. ; 27 cm.

Odb.: Medycyna Społeczna. [Warszawa 1919] t. 2.
BJ 71072

GOLDBAUM, Mieczysław (1863-1936)
Ś.p. dr. med. Dyonizy Hellin / [Mieczysław Gold-
baum]. – [Warszawa : s.n., 1935] ([Warszawa] :
„Siła”). – 6 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 12:
1935 nr 42.

Nazw. aut. pod tekstem.
BJ, BN 71073

GOLDBERG, A.
Doskonały Polak = Der perfekte Pole : eine Anle-
itung ohne Lehrer Polnisch richtig lesen, schrei-
ben und sprechen zu lernen : mit vollständig bei-
gefügter Aussprache / A. Goldberg. – 7-9 Tsd. –
Leipzig : G. Engel, 1909. – 224 s. – (Cray’s Samm-
lung von Sprachführern ; Nr. 16)

M 1.50
71074

GOLDBERG, A.
Di gliklek

¯
e Tulise : a ercelung fun der gegenwart :

a winderlek
¯

e ma⊂jśe, wi a mejdel hot h. at
¯
ene ge-

hat mitn mejlek
¯

fun di šejdim = Szczęśliwa Tu-
lisa : opowieść / fun ⊃A. Goldberg. – Bilgoraj =
Biłgoraj : N. Kronenberg, 1930 ([Warszawa] : Si-
kora i Mylner). – 31 s. ; 17 cm.

Jid.
1000 egz.
BN 71075

GOLDBERG, A.
H. elmer ma⊂aśijet

¯
, witcen un folks wertlek

¯
=

Chełmskie opowieści / nok
¯

dercejlt ⊃A. Goldberg,
(Kr-g). – Bilgoraj : Biłgoraj : N. Kronenberg, 1931
(Warszawa : Sikora i Mylner ; Biłgoraj : [skł.] N.
Kronenberg). – 32 s. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Chełmskie opowieści, anegdoty i przypowie-
ści ludowe.

Jid.
71076

GOLDBERG, A.
Der makabi’̌ser ojfštand : a historǐse ercelung =
Powstanie Makabeuszów[!] : opowieść histo-
ryczna / fun ⊃A. Goldberg. – Bilgoraj = Biłgoraj :
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N. Kronenberg, 1930 (Biłgoraj : N. Kronenberg ;
[Warszawa] : Sikora i Mylner). – 32 s. ; 17 cm.

Jid.
1050 egz.
BN 71077

GOLDBERG, A.
Der nes : a h. sidǐse ercelung : a winderlek

¯
e ma⊂jśe,

wi a jungel iz ejngešlingen geworen durk
¯

a fǐs, un
iz arojs lebendig = Cuda : opowieść chasydzka /
nok

¯
dercelt fun ⊃A. Goldberg. – Bilgoraj = Bił-

goraj : N. Kronenberg, 1930 (Warszawa : Sikora
i Mylner). – 31, [2] s. ; 18 cm.

Jid.
1000 egz.
BN 71078

GOLDBERG, Abraham (1883-1942)
Noh. em Sokolow : zajn bjografje un h. arakteristik /
[fun ⊃Av. Goldberg]. – Warša : F. Kantorowicz,
[5]672 [1912] ([Warša] : Uniwersal = Varšava :
Universal’). – XVII, [1], 28 s. ; 20 cm.

Jid.
BN 71079

GOLDBERG, Abram Hercka
Sēp̄er Ma⊂ăśē(h) zayit

¯
: kôlēl h. ı̂dûš̂ım û-d

¯
erûš̂ım

⊂al mid
¯

r[āš̂ım ...] ⊂al sēd
¯

er ha-pāršiyôt
¯

gam
derûš̂ım ⊂Ēs. h. aŷım [...] gam nilwe(h) be-sôp̄ô
h. ı̂[dûš̂ım] we-he⊂ārôt

¯
be-hălāk

¯
ā(h) / [...] ⊃Ab

¯
rāhām

Nap̄tāl̂ı Hircke b[en ...] Ya⊂ăqob
¯

Goldberg [...]
kā-⊂ēt

¯
po(h) Wjelun [...] = ułożył rabin Abram

Hercka Goldberg, Wieluń. – [Wieluń : s.n.], [5]693
[1933] (Warszawa : Sz. Sikora i I. Milner ; Wā⊃ršā⊃ :
nisdar bi-d

¯
ep̄ûs šel B. Libeskind). – [8], 232 s. ;

25 cm.
Komentarze do Biblii i kazania.
Alf. hebr.
BN 71080

GOLDBERG, Alter Szalom Jechiel Segal
(1866/67-1937)
Sēp̄er ⊂Ăb

¯
ôd
¯

at
¯

ha-lewiŷım : ⊂al masek
¯

et
¯

Šāb
¯

û⊂ôt
¯

/
⊃ăšer h. ānan [...] ⊃ôt̂ı [...] Alter Šālôm Yeh. ı̂

⊃ēl Se-
gal Goldberg. – Lôdz : „Mesôrā(h)”, [5]694 1934
(Łódź : Współczesna Druk. Artystyczna). – 280 s. ;
36 cm.

Tł. tyt.: Służba lewitów : komentarz do traktatu Sza-
wuot.

Alf. hebr.
700 egz.

71081

GOLDBERG, B.
Wegen an’agrar bank in ⊃Eres.-Jiśro⊃el / B. Gold-
berg ; arojsgegeben fun dem Central Komitet fun
der S. ijenistǐser Organizacje in Rusland. – [S.l. :
s.n.], 1907 (Wilna : Š. F. Garber = Vil’na : F. Gar-
ber"). – 16 s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Ob" agrarnom" bankě v" Palestině / B.
Gol’dberg".

Jid.
Kop. 1

71082

GOLDBERG, Beniamin
Zikārôn lā-⊃ah. ărôn̂ım = Zikoren loachrenim =
Memuary : zik

¯
rônôt

¯
me⊂anyen̂ım ⊂al deb

¯
ar

ye š̂ıb
¯

at
¯

Woloẑın m-̂ımê ha-nes. ı̂b¯
we-⊂al deb

¯
ar

ge⊃ônê Yiśrā⊃ēl û-ḡed
¯

ôlā(y)w ba-teqûp̄ā(h) hā-
-⊃ah. ărônā(h), gam bed̂ıh. ôt

¯
yāp̄ôt

¯
šel ⊃ănšê šēm

bi-qehilôt
¯

Yiśrā⊃ēl / mē⊃ēt
¯

Binyāmı̂n Goldberg. –
[S.l.: s.n.], 1924 (Grajewo : ⊃A. M. Pjurko = A. M.
Piórko). – 80 s. ; 17 cm.

Alf. hebr.
71083

GOL’DBERG, Boris Aleksandrovič (1865-1922)
Kongressnye tipy : iz" vospominaǹıj o pjatom"
Ŝıonistkom" Kongressě / B. A. Gold́berg. – Vilna :
I. I. Pirojnikov, 1903. – 58 s.

Alf. ros.
71084

GOLDBERG, Chaim (1890-1942 [1943])
Ciganerje : abisl bigos fun „Kooperatiwn Resto-
ran” („Bar-Metropol”) / šaržn fun H. agi ; [ša⊂ar-
-blat un winjetn fun H. . Goldberg]. – Warše : [s.n.],
1931 (Warszawa : Druk. Uniwersalna (Hendler) :
[Warše] : klǐsn „Grafikon” [etc.]). – 16 s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Cyganerja / Chagi (pseud.).
Jid.
300 egz.
Zł 1
BN 71085

GOLDBERG, Chaim (1890-1942 [1943]): Maurycy
Appelbaum zob. Maurycy Appelbaum

GOLDBERG, Chaim (1890-1942 [1943]): Mojše
Apelbojm zob. Moǰse Apelbojm

GOLDBERG, Chaja
Capitalisation monétaire en Pologne / Chaja
Goldberg. – Grenoble : [s.n.], 1935. – ? s.

Powiel.
71086
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GOLDBERG, D.
Uważaj przy pracy! : wydano dla pracowników
przemysłu dyktowego / w oprac. D. Goldberga
i J. Świdzińskiego. – [S.l.] : Komisja Bezpieczeń-
stwa Pracy przy Związku Fabrykantów Dykt
i Fornierów w Polsce, [1936] ([Warszawa] : Druk.
A.B.C.). – 15, [1] s. : il. ; 23 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 71087

GOLDBERG, Eliezer
Ben ha-Ye⊃ôr / ⊃Ĕ. Gôldeberg. – Wilno : nakł.
autora, 1927 (Wilno : F. Garber). – 27, [3] s.

Tł. tyt.: Syn Nilu. Przedstawienie historyczne dla
młodzieży w 2 aktach.

Alf. hebr.
1000 egz.

71088

GOLDBERG, Godel
Zarys dziejów miasta Słonima : z il. i planem mia-
sta / Godel Goldberg. – Słonim : [s.n.], 1934 (Ba-
ranowicze : „Express” ; Warszawa : klisze „Grafi-
con”). – 63, [1] s., 1 pl. : il. ; 21 cm.

Plan miasta rys. O. Radziszewski.
Bibliogr.
Zł 1.50
BN, BUP, BUW, KMT 71089

GOLDBERG, Henri
Le port de Dantzig : son développement depuis
le Traité de Versailles / par Henri Goldberg. –
Anvers : [s.n.], 1934 (Anvers : „De Vlijt”). – IV,
VIII, 142 s., 1 tabl. ; 15 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.

71090

GOLDBERG, Henryk (1897-)
O nakłuciu kuprowem (punctio sacralis) / Hen-
ryk Goldberg. – Warszawa : [s.n.], 1910 (War-
szawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 10 s. ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Chirurgiczny i Ginekologiczny.
62 egz.
BUW 71091

GOLDBERG, Henryk (1897-)
Przypadek odjęcia miednicy (amputatio pelvis) /
Henryk Goldberg. – Warszawa : [s.n.], 1911 (War-
szawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 8 s. : il. ;
24 cm.

Odb.: Przegląd Chirurgiczny i Ginekologiczny.
62 egz.
BUW 71092

GOLDBERG, Henryk (1897-)
Przypadek wgłobienia przepukliny pachwino-
wej do wodniaka jądra (hernia encystica) : zwy-
rodnienie torbielowate jądra / Henryk Goldberg.
– Warszawa : [s.n.], 1911 (Warszawa : L. Biliński
i W. Maślankiewicz). – 7 s. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Chirurgiczny i Ginekologiczny.
62 egz.
BUW 71093

GOLDBERG, Hirsch (pseud.) zob. Har-Zahav,
Zvi (nazw.)

GOLDBERG, I.
Les banques polonaises dépendantes de l’etat /
I. Goldberg ; Université de Nancy. Faculté de
droit. – Nancy : [s.n.], 1935 (Nancy : G. Thomas). –
157 s. ; 25 cm.

Dysertacja.
BUW 71094

GOLDBERG, I.
Uzasadnienie teistycznego poglądu na świat / I.
Goldberg. – Lwów : nakł. autora, 1930 (Lwów :
B-cia Ebnerowie). – 62, [1] s. ; 15 cm.

2200 egz.
BJ, BN, BUW 71095

GOLDBERG, J.
Budowa krystalograficzna i skład chemiczny
szyn stalowych : (odczyt wygłoszony na posie-
dzeniu Sekcyi górniczo-hutniczej w Dąbrowie, w
d. 28 lutego r. b.) / podał J. Goldberg. – Warszawa :
[s.n.], 1903 (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnow-
ski). – [2], 16 s. : rys. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1903.
BUW 71096

GOLDBERG, J. L.
[Lettres sur le sionisme] / J. L. Goldberg. – Wilna ;
Riga : [s.n.], 1902. – 30 s.

Powiel.
Wyd. w jęz. hebr.

71097

GOLDBERG, Jakob
Die Standorte der polnischen Textilindustrie und
ihre Lokalisationsprobleme / Jakob Goldberg. –
Berlin : C. Heymann ; Wien : Oesterreichischer
Wirtschaftsverl. Payer, 1934 (Wien : Buchdr. Ri-
chard). – 42 s., 1 mapa ; 23 cm. – (Wirtschaftsge-
ographie ; H. 3)

Wyd. również jako dysertacja zob. poz. 71099.
BJ, BN 71098
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GOLDBERG, JAKOB POZ. 71099

GOLDBERG, Jakob
Die Textilwirtschaft Polens : (ihre geographischen
Grundlagen, Formen und Lokalisation) / Jakob
Goldberg. – Wien : [s.n.], 1932 [i.e. 1935]. – 114 k.

Powiel.
Dysertacja.

71099

GOLDBERG, Julian (1884-)
O wpływie pobudzającym dużych dawek dwu-
węglanu sodu na czynność wydzielniczą gruczo-
łów żołądkowych / podał Julian Goldberg. – [S.l. :
s.n., 1914] (Warszawa : Druk. Krajowa W. Kraw-
czyński). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. 1914 nr 9.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 71100

GOLDBERG, Julian (1884-)
Przypadek wodowstrętu z zajęciem opon mó-
zgowordzeniowych / Juljan Goldberg, Kazimierz
Oczesalski ; z Oddziału W. Janowskiego w Szpi-
talu Dziec. Jezus w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1913]
([Warszawa] : „Druk. Krajowa” W. Krawczyń-
ski). – 8 s. ; 26 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. 1913 nr 47-48.
Opis wg nagł.
Bibliogr.

71101

GOLDBERG, Julian (1884-)
Wydzielanie chlorków w moczówce prostej
i wpływ na nie dwuwęglanu sodu / Juljan Gold-
berg, Ryszard Hertz. – Warszawa : [s.n.], 1912
(Warszawa : K. Kowalewski). – 25 s., 5 tabl. : tab. ;
21 cm.

Odb.: Medycyna i Kronika Lek[arska. R. 47]: 1912 [nr
11-12].

Opis wg okł.
Bibliogr.

71102

GOL’DBERG, M.
Ljubov’ kak" vesna : romans" / M. Gol’dberg". –
K̀ıev : L. Idzikovskij, 1917 (Kı̀ev : N. I. Čokolov). –
3 s. ; 34 cm.

5500 egz.
Kop. 90

71103

GOLDBERG, Menachem (nazw. pierw.) zob. Bo-
reǰsa, Menachem

GOLDBERG, Mendel
Der parizer ba⊂al tšuvet

¯
: (ejnakter) / [Mendil

Goldberg]. – Lublin : „Perspektywy”, 1927 (War-
szawa : „Record”). – 8 s. ; 19 cm.

Tyt. równol.: Pokutnik paryski. Nazwa aut. pod tek-
stem.

Jid.
71104

GOLDBERG, Mojsze
Der betarǐser qen : instrukcjes un onwajzungen /
Moǰse Goldberg. – [Warszawa] : Nes. ı̂b¯

ût
¯

Bêt
¯
ār

be-Pôlanyā(h), 5694 1934 ([Warszawa] : „Stylo-
druk”). – S. [3], 3-33 ; 19 cm.

Tyt. równol.: Gniazdo Betaru. Tł. podtyt.: instrukcje
i wskazówki.

Jid.
1000 egz.

71105

GOLDBERG, Mojszele
Hitler, der najer Homen fun 20-tn jorhundert :
a lid fun di jidǐse s.oret

¯
in Dajčland / farfast fun

Moǰse’le Goldberg. – Łódź : M. Goldberg, [1933]
(Łódź : „Czas”). – 7, [1] s. ; 16 cm.

Tł. tyt.: Hitler, nowy Haman 20-go wieku : piosenka
o żydowskich cierpieniach w Niemczech. Piosenka bru-
kowa.

Jid.
Gr 20

71106

GOLDBERG, Oskar
Kurort"Druskeniki : lečeǹıe ženskich" bolěznej /
Oskar" Gol’dberg". – Varšava : [s.n.], 1902
(Varšava : M. Bresljauer"). – 62, [1] s. : tab. ; 20 cm.

Alf. ros.
500 egz.
BUW 71107

GOLDBERG, Oskar
Zagadnienie Kas Chorych i projekt jego rozwią-
zania / Oskar Goldberg. – Warszawa : F. Hoesick,
[1925] (Warszawa : Druk. „Współczesna”). – 19 s.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1925 nr 6.
400 egz.
Zł 1
BJ, BUW 71108

GOLDBERG-OKUŃ, M. A.
Bawegungs-špiln : zamel-buk

¯
/ M. A. Goldberg-

-Okun ; Gezeľsaft cu Farhitn dos Gezunt fun der
Jidǐser Bafelkerung, Wilne. – 3 ojfl. – [Wilno : s.n.],
1920 (Wilno : Druk. fun di Wilner Producir-Ko-
operatiwn). – 78 s. : il. ; 24 cm.

Jid.
71109
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POZ. 71120 GOLDBERŻANKA, JADWIGA

GOLDBERGER, Henryk (1903-1943)
Spostrzeżenia kliniczne dotyczące zapalenia po-
chwy wywołanego przez rzęsistek pochwowy /
Henryk Goldberger ; z Oddziału III Ginekolog.-
-Położn. Szpit. św. Łazarza w Krakowie. – [S.l. :
s.n., 1938]. – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 17:
1938 nr 10.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 71110

GOLDBERGER, Jan (nazw.) zob. Zahorski, Jan
(pseud.)

GOLDBERGER, Stanisław
Liga Narodów i 18 artykuł jej paktu : szczegółowy
rozbiór i nowy sposób interpretacji / Stanisław
Goldberger. – Kraków : [s.n.] ; Warszawa : skł. gł.
Dom Książki Polskiej, 1934 [i.e. 1933] (Kraków :
„Renaissance”). – 24 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 71111

GOLDBERGER, Stanisław
Podrobienie podpisu powoda na pełnomocnic-
twie jako przyczyna wznowienia postępowania /
Stanisław Goldberger. – [Warszawa : s.n., 1938]
([Warszawa] : „Antiqua”). – 5, [3] s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Proces Cywilny. [1938 nr 7-8].
Opis wg nagł.
25 egz.
BN 71112

GOLDBERGER, Stanisław
Podstawy konstrukcyjne instytucji pożyczki we-
dług ustawodawstwa obligacyjnego / Stanisław
Goldberger. – Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa :
„Dźwignia”). – 22 s. ; 17 cm.

Odb.: Nowy Kodeks Zobowiązań. Dod. do: Gazeta
Sądowa Warszawska. 1938 nr 49-51.

Bibliogr.
BJ, BN 71113

GOLDBERGER, Stanisław
Prawo rzymskie / Stanisław Goldberger. – Lwów :
Filomata, 1934 (Lwów : Druk. Naukowa). – 62 s. ;
20 cm. – (Bibljoteczka Filomaty / wyd. Ryszard
Ganszyniec ; R. 1: [1934] nr 9)

Gr 65, gr 50
BN, BUP, BUW 71114

GOLDBERGER, Stanisław
Przedawnienie w prawie wekslowym / Stanisław
Goldberger. – Lwów : [s.n.], 1937 (Lwów : „Eko-
nomia”). – 31 s. ; 23 cm.

Odb.: Nowa Palestra.
BŚ 71115

GOLDBERGER, Stanisław
Weksle zaginione / Stanisław Goldberger. – War-
szawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : P. Pyz). – 40 s. ;
24 cm.

Odb.: Przegląd Prawa Handlowego. [1938] nr 2-4.
BN, BŚ, BUW, KMT 71116

GOLDBERGERÓWNA, Irena
Miłość i pomadki : tango groteskowo-sentymen-
talne / muz. Irena Goldbergerówna ; słowa Al-
freda Lutwaka. – [Kraków : s.n.] ; Warszawa :
skł. gł. Gebethner i Wolff, cop. 1933 ([Kraków] :
sztych. i dr. „Akord”). – [4] s. ; 34 cm.

Nadtyt.: Najnowszy sukces Leo Fuksa.
1000 egz.
Zł 1.50
BJ 71117

GOLDBERŻANKA, C.
Flora bakteryjna przewodu pokarmowego żaby
(Rana temporaria) / C. Goldberżanka ; z Pracowni
mikrobiologicznej Wolnej Wszechnicy Polskiej. –
[S.l. : s.n., 1930]. – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] 1930 t. 12 z. 5-6.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BUP 71118

GOLDBERŻANKA, Jadwiga (1890-1968)
Badanie wody na obecność bakterjofagów / po-
dali J. Goldberżanka i St. Sierakowski. – [S.l. : s.n.,
1932] ([Warszawa] : Druk. Koop. Prac. Druk.). –
5, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. 1932
t. 14 z. 3/4, 5/6.

Nazw. późn. aut.: Jadwiga Górska. Opis wg nagł.
BN 71119

GOLDBERŻANKA, Jadwiga (1890-1968)
O sposobach zahamowania wzrostu odmieńca
w hodowlach mieszanych / Jadwiga Goldber-
żanka ; [z Pracowni Bakterjologicznej Miejskiego
Instytutu Higjenicznego w Warszawie]. – [S.l. :
s.n., 1927] (Włocławek : Neuman & Tomaszew-
ski). – [2], 8 s. : tab. ; 23 cm.
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GOLDBERŻANKA, JADWIGA POZ. 71120

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 8: 1927 z. 1/2.

Nazw. późn. aut.: Jadwiga Górska.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BUP 71120

GOL’DBLAT, Ju. S.
Russk̀ıj perevod" „Vstupitel’nago Kursa Bibl̀ıi” /
Ju. S. Gol’dblat". – Izd. 4. – Vil’na : izd. i tip. A. G.
Syrkin, 1911. – 32 s. ; 22 cm.

Podtyt.: priložeǹıe k" učebnomu rukovodstvu togo
že zaglav̀ıja.

Alf. ros.
6000 egz.

71121

GOLDBLIT, Symeon Juda
Sēp̄er Šēm mi-Šime⊂ôn : pê[rûš] ⊂al pereq š̂ırā(h)
[...] / mē⊃it̂ı Šime⊂ôn Yehûd

¯
ā(h) Goldblit. –

Lodz = Łódź : [s.n.], [5]690 [1930] (Łódź : Ch.
Wein ; Lodz : [nisdar] bi-d

¯
ep̄ûs M. Libeskind). –

[2], 82 s. ; 21 cm.
Tł. tyt.: Księga Sława Szymona : komentarz do Pieśni

Mojżesza.
Alf. hebr.

71122

GOLDBURT-GOLDBERG, Ajzyk (1892-)
Higjene fun druker : a bletl arbeter-higjene : blaj-
-fargiftung, di maket

¯
, rezultatn un farhitungs-

-mitlen / ⊃A. Goldburt. – Wilne : Druker-Arbe-
ter-Farejn in Pojln, 1927 ([Wilno : Druk. Spółdz.
Wytw.-Handl.]). – 24 s. : il. ; 23 cm.

Jid.
1000 egz.

71123

GOLDBURT-GOLDBERG, Ajzyk (1892-)
Di internacjonale hilfs-šprak

¯
= La internacia lin-

gvo / ⊃A. Goldburt. – Wilne : Wilner Esperantistn-
-Gezeľsaft „Uniwerso” = Vilno : Vilna Esperan-
tista Societo „Universo”, 1931 (Wilne : Sladkin =
Wilno : Sładkin). – 24 s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Język międzynarodowy.
Jid.
BN 71124

GOLDBURT-GOLDBERG, Ajzyk (1892-)
O klinicznym przebiegu oraz etjologji „Thrombo-
angiitis obliterans” (non syphilitic arteriitis obli-
terans of the Hebrews, choroba Leo Buerger’a) =
De l’aspect clinique et de l’étiologie de la throm-
boangéite oblitérante (non syphilitic arteriitis ob-
literans of the Hebrews, maladie de Léo Buer-
ger) / Ajzyk Goldburt-Goldberg. – [Wilno : s.n.],

1934 (Wilno : G. Kleckin). – 111, [1] s. ; 24 cm. –
(Dissertationes Inaugurales / Universitas Vilnen-
sis Batoriana. Facultas Medica ; nr 24)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
250 egz.
BN, BUP, BUW 71125

GOLDE, Jerzy
Mosty belkowe pełnościenne syst. inż. Rech-
niewskiego z zapórkami żelazo-betonowemi / J.
Golde. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa :
Druk. Polska w dzierż. Sp. Wyd. Czasopism). –
13, [1] s. : rys. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1935 nr 8.
300 egz.
BN 71126

GOLDE, Jerzy
Szyny długie spawane na linjach kolejowych / Je-
rzy Golde. – Warszawa : [s.n.] ; Pionki : Państ. Wy-
twórnia Prochu, 1934 (Warszawa : Główna Druk.
Wojskowa). – [4], 59 s. : rys. ; 22 cm.

500 egz.
BN, BUP, BUW 71127

GOLDE, Kazimierz
Jutro pracy / K. Golde, J. Hoppe. – Warszawa :
„Jutro Pracy”, 1932 (Warszawa : „Kadra”). – 24 s. ;
17 cm.

Gr 50
BN, BUW 71128

GOL’DEBAEV
„Židowskaja morda” : (fun arbajter-leben) / Gol-
debajew = Židovskaja morda / Gol’debaev". –
[S.l.] : „Di Štrahl”, 1907 (Varšava : N. Staro-
vol’skij). – 12 s. ; 18 cm.

Jid.
Kop. 4

71129

GOLDEN, John (1874-1955)
Gdy zegar wybija jedenastą... / John Golden ;
przekł. autoryz. Janiny Krasuckiej ; [okł. proj.
Henryk Nowina-Czerny]. – [Warszawa] : Bibljo-
teka Domu Polskiego, 1928 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 144 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Domu Pol-
skiego ; R. 4 t. 31)

Numeracja serii gł.: og. zb. t. 130.
9000 egz.
BN, BUP, BUW 71130

GOLDEN jubilee zob. Almanach jubileuszowy
Seminarjum Polskiego Kolegjum św. Marji i
Szkoły Wyższej w Orchard Lake, Michigan
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POZ. 71140 GOL’DENVÉJZER, ALEKSANDR BORISOVIČ

GOLDEN jubilee of St. Stanislaus Benevolent So-
ciety of California zob. Pamiętnik złotego jubile-
uszu Towarzystwa św. Stanisława...

Golden jubilee 1884-1934 : St. Josaphat’s church,
Belden and Southport Aves, Chicago, Ill. – [S.l. :
s.n., 1934]. – 48 s. : il. ; 26 cm.

Na s. tyt. nad tytułem: S.J.C. [Saint Josaphat’s
Church] News. 1934 vol. 4 nr 6.

Tyt. okł.: 50 Golden jubilee of St. Josaphat’s church :
Chicago, Illinois 1884-1934.

Tekst. ang. i pol.
BN 71131

A golden treasury of Polish lyrics / selected and
rendered into English by Watson Kirkconnell ;
with a foreword by Roman Dyboski. – [S.l. : s.n.],
1936 (Winnipeg, Canada : The Polish Press). –
109 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUW 71132

GOLDENBERG, Fima
Obserwacje kliniczne nad działaniem nowego
związku azobenzenowego (Infectosan) / F. Gol-
denberg ; z Oddziału położniczo-ginekol. Miej-
skiego Szpitala w Wilnie. – [Warszawa : s.n., 1939]
(Warszawa : „Normadruk”). – 15, [1] s. : tab.,
wykr. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna. 1939 nr 5.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
50 egz.
BN 71133

GOL’DENBERG, N.
Ključ" k" „Russkoj Školě”, sostavlennoj M.
Bublikovym" i N. Gol’denbergom" dlja upo-
trebleǹıja pri obučeǹıi russkomu jazyku v"
trěch" školach", v" kotorych" postupajuščije ne
umějut" govorit’ po russki : v" trech" vypu-
skach" : posob̀ıe dlja učaščichsja. Vyp. 1, (K"
„Pervoj poslě bukvarja knigě dlja čteǹıja”) / N.
Gol’denberg". – Vil’na : [s.n.], 1903 (Vil’na : A.
Syrkin). – 44 s.

Alf. ros.
2000 egz.
Kop. 15

71134

GOL’DENBERG, N.
Ključ" k" „Russkoj Školě”, sostavlennoj M. Bubli-
kovym" i N. Gol’denbergom" dlja upotrebleǹıja
pri obučeǹıi russkomu jazyku v trečh" školach",
v" kotorych" postupajuščie ne umějut" govo-
rit’ po russki : v" trech" vypuskach" : posob̀ıe
dlja učaščichsja. Vyp. 3, (K" tret’ej časti „Russkoj

Školy”) N. Gol’denberg". – Vil’na : skl. A. G. Syr-
kin, 1903. – 68 s. ; 24 cm.

Alf. ros.
Kop. 25
BN 71135

Die Goldene Regel Jesu Christi im Geschäfts-
und Wirtschaftsleben praktisch angewendet aus
dem Englischen übersetzt. – Bydgoszcz : [s.n.],
1926 (Bydgoszcz : A. Dittmann). – 29, [3] s. ; 16 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUP 71136

GOLDENRING, Stefania (nazw.) zob. Rosko-
schny, Stephan (pseud.)

GOL’DENVÉJZER, Aleksandr Borisovič
(1875-1961)
Tołstoj wśród bliskich / Aleksander Goldenwe-
iser ; [przekł. autoryz. H. Winawerowej]. – War-
szawa : Wydaw. Współczesne, [1934] (Warszawa :
Druk. Bankowa). – [2], 405 s., 1 k. tabl. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: V blizi Tolstogo.
Cz. 2 zob. poz. 71139, 71140.
1500 egz.
BJ, BN 71137

GOL’DENVÉJZER, Aleksandr Borisovič
(1875-1961)
Tołstoj wśród bliskich. T. 1-[2] / Aleksander Gol-
denweiser ; [przeł. z ros. Helena Winawerowa]. –
Warszawa : „Świat”, [1934] (Warszawa : Druk.
Bankowa). – 2 wol. ([6], 208 s. ; s. [7], 212-405, 1 k.
tabl.) ; 18 cm. – (Premje Powieściowe „Świata”)

Tyt. oryg.: V blizi Tolstogo.
1350 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71138

GOL’DENVÉJZER, Aleksandr Borisovič
(1875-1961)
Tragedja Jasnej Polany / A[leksander] Goldenwe-
iser ; [przekł. autoryz. H. Winawerowej]. – War-
szawa : Wydaw. Współczesne, [1934] (Warszawa :
Druk. Bankowa). – [4], 416 s. ; 19 cm.

Pocz. zob. poz. 71137.
1000 egz.
BJ, BN, BUP 71139

GOL’DENVÉJZER, Aleksandr Borisovič
(1875-1961)
Zmierzch Jasnej Polany / A. Goldenweiser ;
[przekł. autoryz. H. Winawerowej]. – Warszawa :
„Świat”, [1934] (Warszawa : Druk. Bankowa). –
256 s. ; 18 cm. – (Premje Powieściowe „Świata”)

Pocz. zob. poz. 71137.
1250 egz.
BJ, BN, BUP 71140
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GOLDFADEN, ABRAHAM POZ. 71141

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
⊂Aqejdet

¯
Jis.h. oq oder Mahapejk

¯
et
¯

Sdom wa-
-⊂Amojre : biblǐse operete in 4 aktn un 10 bilder /
fun ⊃A. Goldfadn. – Warše : „Bine” : T. Jakubson,
M. Goldberg = T. Jakóbson, M. Goldberg, 1929
(Warszawa : S. Sikora i I. Milner). – 97, [1] s. ;
24 cm.

Tyt. równol.: Akajdas Icchok. Tł. tyt.: Ofiara Abra-
hama albo Zburzenie Sodomy i Gomory : operetka bi-
blijna w 4 aktach i 10 obrazach. Na okł. nazw. aut.:

⊃
A.

Goldfaden. Na okł. podtyt.: historǐse operete in 4 aktn.
Jid.
1000 egz.
Zł 1.80
BN 71141

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Bar-Kok

¯
be : (der Zun fun dem Štern) oder Di lecte

teg fun Jerušolajim : muzikalǐse melodrame in 4
akt mit a prolog / ⊃A. Goldfaden. – Warše : Muzik,
1928 (Warszawa : „Gloria”). – 69, [1] s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Bar-Kochba : (Syn Gwiazdy) czyli Ostatnie
dni Jerozolimy : melodramat muzyczny w 4 aktach
z prologiem.

Jid.
Zł 1.50
BN 71142

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Die bejde Kuni-Lemel / ⊃Avrohem Goldfaden. –
Warszawa : F. Kantorowicz, [1926] (Warszawa :
Sikora i Mylner). – 62, [2] s.

Tł. tyt.: Dwaj Kuni-Lemel.
Jid.
500 egz.

71143

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Die bejde Kuni-Lemil : opereta in 4 akten un in 8
bilder / ferfast fun ⊃Avrohem Goldfaden = Kuni-
-Lemelja / soč. Avraama Gol’dfadena. – Warša :
J. Lidski, [5]665 1905 (Warša = Varšava : Š. B.
Lande). – 62 s. ; 22 cm. – (Goldfadens Theatr Ma-
gazin = Evrejsk̀ıj teatr ’ Gol’dfadena)

Tł. tyt.: Dwaj Kuni-Lemel : operetka w 4 aktach i 8
obrazach.

Jid.
BN 71144

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Di bobe mit dem ajnekil : melodrame in 3 ak-
ten mit gezang / ferfast fon ⊃Avrohem Gold-
faden = Babuška so vnučkoju / soč. Avraama
Gol’dfadena. – Warša : J. Lidski, 1905 [cenz. 1904]
(Warša = Varšava : Š. B. Lande). – 40 s. ; 22 cm. –

(Goldfadens Theatr Magazin = Evrejsk̀ıj teatr"
Gol’dfadena)

Tł. tyt.: Babka i wnuczka : melodramat w 3 aktach
ze śpiewem.

Jid.
BN 71145

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Di bobe mit dem ajnekil : melodrame in 3 ak-
ten mit gezang / ferfast fon ⊃Avrohem Gold-
faden = Babuška so vnučkoju / soč. Avraama
Gol’dfadena. – Warša = Varšava : [s.n.], [5]665
1905 ([Warša] : Š. B. Lande). – 40 s. ; 22 cm. –
(Goldfadens Theatr Magazin = Evrejsk̀ıj teatr"
Gol’dfadena)

Tł. tyt.: Babka i wnuczka : melodramat.
Jid.
BN 71146

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Di bobe mit dem ajnekil oder Boncje die
knejtlek

¯
lejgerin : melodrame in 3 akten mit ge-

zang / ferfast fon ⊃Avrohem Goldfaden = Di
Babe mit dem" èjnikel" t.e. Babuška so vnučkoju /
soč. Avraama Gol’dfadena. – Warša : [s.n.], 1902
(Varšava : Levin"-Èpštejn"). – 40 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Babka i wnuczka : melodramat w 3 aktach
ze śpiewami.

Jid.
71147

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Doktor Almasado oder Di Juden in Palermo : hi-
storǐse opereta [...] / bearbajt nok

¯
ejnem dajčen

roman [...] ⊃Avrohem Goldfaden. – Warša : J. Lid-
ski, 1905. – 62 s.

Tł. tyt.: Doktor Almasado czyli Żydzi w Palermo :
operetka historyczna.

Jid.
BN 71148

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Dos Judele : judǐse lieder ojf prost judǐser
šprak

¯
/ fon ⊃Avrohem Goldenfaden = Dos"

j̀udele t. e. židënok" ili narednyja everjsk̀ıja pêsni
na žargonê / soč. A. Gol’denfudima. – Warša : J.
Lidski = Varšava : Ja. Lidsk̀ıj, [5]663 1905 (Warša
= Varšava : ⊃A. Glinka). – 108 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Żydek : pieśni żydowskie w prostej żydow-
skiej mowie.

Jid.
BN 71149
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GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Die kǐsefmak

¯
erin = (Cojberin) : opereta in 5 ak-

ten un in 8 bilder / ferfast fon ⊃Avrohem Goldfa-
den = Koldun’ja / soč. Avraama Gol’dfadena. –
Warša = Varšava : [s.n.], [5]665 1905 ([Warša] : Š.
B. Lande). – 64 s. ; 22 cm. – (Goldfadens Theatr
Magazin = Evrejsk̀ıj teatr" Gol’dfadena)

Tł. tyt.: Czarodziejka : operetka w 5 aktach i 8 obra-
zach.

Jid.
BN 71150

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Die kǐsefmak

¯
ern = (Cojberin) : opereta in 5 akten

un in 8 bilder / ferfast fon ⊃Avrohem Goldfaden. –
Warša : F. Kantorowič, 1922 (Warszawa : I. Rajch-
man). – [2], 64 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Czarodziejka : operetka w 5 aktach i 8 obra-
zach.

Jid.
71151

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Qabs.nzohn et Hungerman : melodramma in 4
akten un in 5 bilder / ferfast fon ⊃Avrohem Gold-
faden = Kapcenson" i Ungerman" / soč. Avra-
ama Gol’dfadena. – Warša : J. Lidski = Varšava :
Ja. Lidsk̀ıj, [5]665 1905 (Warša = Varšava : Š. B.
Lande). – 45 s. ; 22 cm. – (Goldfadens Theatr Ma-
gazin = Evrejsk̀ıj teatr" Gol’dfadena)

Tł. tyt.: Nędzarz i Głodomór : melodramat w 4 aktach
i 5 obrazach.

Jid.
BN 71152

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Šmendrig oder di Komǐse h. at

¯
ene : a kome-

dja in draje akten / ferfast fun ⊃A. Goldfaden
= Šmedrig" ili Komičeskaja svad’ba /soč. A.
Gol’dfadena. – Warša = Varšava : L. Morgenštern,
[5]667 1907 (Varšava : B. Turš"). – 40 s. ; 22 cm. –
(Goldenfadens Judǐses-Teater) ()

Tł. tyt.: Gamoń czyli Komiczne wesele : komedia
w trzech aktach.

Jid.
BN 71153

GOLDFADEN, Abraham (1840-1906)
Šûlāmı̂t

¯
: h. izāyôn m-̂ımê qed

¯
em / ⊃Ab

¯
rāhām

Gôldep̄aden ; tirgēm Ya⊂ăqob
¯

Lerner. – Waršā(h) :
P. Qant.ôrôb

¯
ı̂s., [1921]. – 40 s. ; 22 cm.

Libretto.
Tł. tyt.: Sulamitka : przedstawienie z czasów staro-

żytnych.
Alf. hebr.

71154

GOLDFARB, Hersz (1905-)
Przyczynek do leczenia ciężkich pogrypowych
zapaleń płuc / H. Goldfarb. – Warszawa : [s.n.,
1938] (Warszawa : „Siła”). – 5 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 34.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BN 71155

GOL’DFARB, Jakov Lazarevič (1901-1985)
Zadania i ćwiczenia z chemji : dla szkoły śred-
niej / J. L. Goldfarb i L. M. Smorgoński ; przekł.
z ros. drugiego wyd. poprawionego. – Kijów ;
Charków : Ukrderžnacmenwydaw., 1935 (Kijów :
9 Poligr. F-ka). – 89, [3] s. : il. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Zadači i upražnenija po chimii. Zatwier-
dzone przez LKO RSFRR.

1500 egz.
Kop. 80, 30 (okł.)

71156

GOL’DFARB, Jakov Lazarevič (1901-1985)
Zadania i ćwiczenia z chemji : dla szkół śred-
nich / Jakov Lazarevič Gol’dfarb, Leonid Mi-
chajlovič Smorgonskij. – Wyd. 4. – Kijów :
Ukrderžnacmenwydaw., 1937 (Kijów : 9 Poligr.
F-ka UPKT). – 92 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Zadači i upražnenija po chimii.
71157

GOLDFEDER, Anna
Biologiczne działanie promieni Röntgena i radu
na tkankę normalną i nowotworową / Anna
Goldfeder. – Warszawa : [s.n., 1938] (Warszawa :
„Siła”). – 13 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 44.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 71158

GOLDFELD, L.
Telefonja nośna T.N.1 / L. Goldfeld. – [Warszawa :
s.n., 1935] (Warszawa : Druk. Techniczna). – [4] s. :
rys. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Teletechniczny. 1934 nr 12.
Opis wg nagł.
102 egz.
BJ, BN 71159

GOLDFINGER, Leon (1891-)
Moja wizja / Leon Goldfinger. – Kraków : skł. gł.
Księg. Powszechna, 1939 [i.e. 1938] (Warszawa :
Druk. Pospieszna). – 108 s. : il., nuty ; 24 cm.

BN, BUP, BUW 71160
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GOLDFINGER, Władysław zob. Kunicki-Gold-
finger, Władysław

GOLDFINGERÓWNA, Gizela
O rozwoju worków limfatycznych w tylnych od-
nóżach żaby / G. Goldfingerówna. – Kraków :
Akademia Umiejętności, 1907 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego). – 16 s., 1 tabl.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności. Ser. B. T. 47
[i.e. Ser. 3. T. 7 dział B (og. zb. t. 47 B)].

71161

GOLDFINGERÓWNA, Gizela
Über die Entwicklung der Lymphsäcke in den
hinteren Extremitäten des Frosches = Sur le
développement des sacs lymphatiques dans les
membres postérieurs de la grenouille / Gizela
Goldfinger. – Cracovie : [s.n.], 1907 (Cracovie :
Impr. de l’Université). – S. 259-277, 1 tabl.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1907 nr 4.

Tyt. równol.: O rozwoju worków limfatycznych
w tylnych odnóżach żaby.

71162

GOLDFLAM, Samuel (1852-1932)
Przyczynek kliniczny do objawów źrenicznych /
S. Goldflam. – Warszawa : [s.n.], 1912 (Warszawa :
L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 51 s. ; 24 cm.

Odb.: Neurologja Polska.
62 egz.

71163

GOLDFLUS, Stanisław (1894-)
Zajęcia z chemji : metoda prowadzenia chemji,
oparta na doświadczalnej pracy uczących się /
Stanisław Goldflus. – Warszawa [etc.] : skł. gł.
Gebethner i Wolff ; Kraków : skł. gł. G. Gebethner,
[1919] ([Warszawa] : J. Świętoński). – S. IX, [1],
11-67, [1] : rys. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Zajęcia z chemji w szkole średniej.
1000 egz.
M 6.50
BJ, BN, BUW 71164

GOLDHAMMER, Helena
Hormon „Prolan A” w moczu młodych męż-
czyzn, stygmatyzowanych wegetatywnie / He-
lena Goldhammer, Paweł Loewy ; z Zakładu Fi-
zjologji Uniwersytetu Wiedeńskiego. – [Lwów :
s.n., 1935] ([Lwów : Piler-Neumann]). – 4 s. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 43.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BN, BUW 71165

GOLDHAMMER, Stanisław
„Pożegnanie” : nastrojowa piosenka kabaretowa :
na śpiew i fortepian / [muzyka] Stanisław Gold-
hammer ; do słów Edmunda Biedera. – [Party-
tura]. – Kraków : S. A. Krzyżanowski, cop. 1913. –
[5] s. ; 35 cm.

BN 71166

GOLDHAR, A. M.: Š̂ır̂ım zob. Š̂ır̂ım

GOLDIN, Lejb (1906-1942)
Hantbuk

¯
fun der welt-literatur, prese, kunst un

wisnšaft. Bd. 1, Abowjan - Breško-Breškowskaja /
cuzamengeštelt durk

¯
L. Goldin. – Warše : „Awan-

gard” = Warszawa : Awangarda, 1931 (War-
szawa : „Rekord”). – V, [2] s., łamy 11-536 ; 25 cm.

Tyt. równol.: Podręcznik literatury, prasy, sztuki i na-
uki.

Jid.
BN 71167

GOL’DIN, Mark Iosifovič (1906-)
Pożyteczne bakterie / M. Goldin. – Moskwa :
„Młoda Gwardja”, 1934 (Moskwa : 17 F-ka Nac.
Knigi Tresta „Poligrafkniga”). – 92 s., [3] s. : il. ;
18 cm.

Tyt. oryg.: Poleznye mikroby.
1500 egz.
Kop. 70, rb. 1.05 (opr.)

71168

GOL’DIN, Nikolaj Sergevič (1877-)
Padeǹıe soslovno-zemskago stroja v" Prusskoj
Monarch̀ıi / N. S. Gol’din". – Char’kov" : [s.n.],
1916 (Char’kov" : M. Zil’berberg"). – XV, [1], 362,
[1] s. ; 24 cm.

Otd. ott.: Zapiski Imperatorskago Char’kovskago
Universiteta.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
Bibliogr.
BN 71169

GOLDIN, Oszer Arje (1892-)
Majn wort un klang : lider un poemen / ⊃O. ⊃A.
Goldin ; [hile gecajk

¯
nt: Mendl Rajf]. – Warše =

Warszawa ; Nju-Jork = New-York : [s.n.], 1936
(W[arsza]wa : Brzeziński ; Warše : gezect baj R.
Rotenberg). – 89, [5] s. ; 25 cm.
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Tyt. równol.: Mein Wort un Klang : wiersze i poematy.
Tł. tyt.: Moje słowo i dźwięk.

Jid.
500 egz.
BN 71170

GOLDINBERG, Naum
Les relations économiques franco-polonaises /
Naum Goldinberg. – Grenoble : [s.n.], 1939. – ? s.

Powiel.
71171

GOLDING, Louis (1895-1958)
Ulica Magnoliowa / Louis Golding ; z upoważ-
nienia aut. przeł. z ang. R. Centnerszwerowa. –
[S.l. : s.n., 1932?]. – 434, [1] s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Magnolia Street. Pod tekstem: Hamburg-
-Berlin-Londyn kwiecień 1930-czerwiec 1932. Opis wg
nagł.

Wydawnictwo ukazywało się jako dodatek powie-
ściowy do „Chwili”.

BN 71172

GOLDING, Louis (1895-1958)
Ulica Magnoljowa : powieść. [Ks. 1]- 3 / Louis Gol-
ding ; z upoważnienia aut. przeł. R. Centnersz-
werowa. – Warszawa : „Rój”, 1934 (Warszawa : P.
Laskauer). – 3 wol. (399, [1] s. ; [4], 272 s. ; s. [4],
273-453, [1]) ; 20 cm. – (Rój. Nowa Serja)

Tyt. oryg.: Magnolia Street.
2250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 71173

GOLDKORN, Icchok (1911-)
Nokturns / Jis.h. oq Goldkorn. – Warše : „⊃Ot

¯
” =

Warszawa : „Os”, 1938 (Warszawa : P. Brzeziń-
ski). – 43, [2] s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Nokturny : poezje / Icchok Goldkorn.
Jid.
BN 71174

GOLDKORN, Jona
Les possibilités thérapeutiques de la station hyd-
ro-minérale Truskawiec (Pologne) / Jona Gold-
korn. – Paris : L. Rodstein, 1937. – 43 s. : tab., wykr. ;
23 cm. – (Thèse pour le Doctorat de l’Université de
Paris. (Mention Médecine) / Faculté de Médecine
de Paris ; 1937 nr. [257])

Bibliogr.
BUW 71175

GOLDKORN, Ludwik Łajwa (1901-)
Leczenie ropni płuc masywnemi wlewaniami do-
żylnemi będźwinianu sodu / L. Goldkorn ; z od-
działu VI i z oddziału V Szpitala na Czystem w
Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa :
„Siła”). – 18 s. : il. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1935
nr 27-28.

BJ, BN 71176

GOLDMAN, Abram (1896-1952)
Algemajne patologje / cuzamengeštelt fun ⊃A.
Goldman, lektor in der Šwester-Šul baj „TOZ”. –
Wilne = Wilno : [Szkoła Pielęgniarska „TOZ”],
1933 [i.e. 1934] ([Wilno : C. Łaskow]). – 120 s. ;
25 cm.

Tł. tyt.: Ogólna patologia.
Jid.
Rps powiel.
100 egz.

71177

GOLDMAN, Antoni (1873-)
Przyczynek do nauki o śmiertelnych krwotokach
po cięciu tchawicy / Antoni Goldman. – Łódź :
[s.n.], 1902. – 10 s.

Odb.: Czasopismo Lekarskie. 1902 nr 4, 5.
71178

GOLDMAN, Antoni (1873-)
Sprawozdanie z międzynarodowych kursów
szpitalnictwa / A. Goldman. – [Warszawa] : Pol-
skie Tow. Szpitalnictwa, 1933 ([Warszawa] : Druk.
Koop. Prac. Druk.). – 17 s. ; 23 cm. – (Polskie To-
warzystwo Szpitalnictwa ; R. 3 nr 16)

Odb.: Zdrowie. 1933 nr 3-4.
BŚ 71179

GOLDMAN, Antoni (1873-)
Szpital w nocy / A. Goldman. – [Warszawa] :
Polskie Towarzystwo Szpitalnictwa, 1931 ([War-
szawa] : Druk. Koop. Prac. Druk.). – 9 s. ; 23 cm. –
(Polskie Towarzystwo Szpitalnictwa ; R. 1 nr 3)

Odb.: Zdrowie. 1931 nr 10.
500 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 71180

GOLDMAN, Jacob (1856-?)
Gemārā⊃ le-mat

¯
h. ı̂l̂ım : kôlēl ⊃arba⊂ mē⊃ôt

¯⊂inyān̂ım mi-š[ǐsā(h)] s[ed
¯

ār̂ım] û-mid
¯

rāš̂ım /
mē⊃ēt

¯
Ya⊂ăqob

¯
Gôldeman. – Wı̂lnā⊃ : S. . H. Mas.,

[5]686 [1925/26]. – 175 s. ; 24 cm.
Tł. tyt.: Gemara dla początkujących : zawiera cztery-

sta zagadnień z sześciu porządków [Talmudu] i midra-
szy.

Alf. hebr.
71181

GOLDMAN, Jakub
Wpływ białka, wprowadzonego parenteralnie,
na wrażliwość względem insuliny u psów nor-
malnych / Jakób Goldman ; z Zakładu Patologji
Ogólnej i Doświadczalnej U. W. – [S.l. : s.n., 1933]
(Warszawa : „Siła”). – 7 s., 1 tabl. : il. ; 23 cm.
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Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 10: 1933 nr 50.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN, BUW 71182

GOLDMAN, Jan (1907-1942)
La philologie romane en Pologne / Jean Gold-
man. – Kraków : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1937
([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]).
– [2], 263, [2] s. ; 24 cm.

Extr.: Archivum Neophilologicum. [1937] t. 2.
BN, BUP, BUW 71183

GOL’DMAN, L. B.
Russkoe pěǹıe : sbornik" gimnov", russkich"
narodnych" i voennych" pěsen" i otryvkov"
iz" prizvedeǹıj russkich" kompozitorov" / L. B.
Gol’dman". – Izd. 5 dop. – Vil’na : izd. i tip. A.
Syrkin, 1901. – 78 s. : nuty.

Alf. ros.
500 egz.
Kop. 10

71184

GOL’DMAN, L. B.
Russkoe pěǹıe : sbornik" gimnov", russkich"
narodnych" i voennych" pěsen" i otryvkov"
iz" proizvedeǹıj russkich" kompozitorov" :
dlja trech" odnorodnych" golosov" / L. B.
Gol’dman". – Izd. 4. – Vil’na : [s.n.], 1910 (Vil’na :
A. G. Syrkin). – 156 s. : nuty.

Alf. ros.
3000 egz.
Rb. 1

71185

GOLDMAN, Leon
Mowa tow. Leona Goldmana przed sądem. –
Warszawa : „Czerwony Sztandar”, 1904. – 15 s.

Dod. do: Czerwony Sztandar. 1904 nr 14.
71186

GOLDMAN, Marcin
Z techniki ubezpieczenia życiowego / Marcin
Goldman. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa :
F. Wyszyński). – 21 s., 1 tabl. ; 24 cm.

Odb.: Ekonomista. 1928 t. 2.
Opis wg okł.
2000 egz.
BN, BUW 71187

GOLDMAN, Maria (1900-)
Recherches sur l’élimination du chlore et des
substances azotées par la muqueuse intestinale
dans l’azotémie expérimentale = O wydalaniu

chloru i związków azotowych przez śluzówkę je-
lita cienkiego w azocicy doświadczalnej / M[arja]
Goldman, S[eweryn] Cytronberg. – Cracovie :
[s.n.], 1930. – S. [1], 368-372.

Odb.: Bulletin International de l’Académie Polonaise
des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1930
[nr 2].

Opis wg okł.
Bibliogr.

71188

GOLDMAN, Maurycy (1908-)
O zawartości wapnia we krwi w przypadkach
złamań kości i w niektórych schorzeniach układu
kostnego / Maurycy Goldman ; [z I Kliniki Chi-
rurgicznej Uniwersytetu Warszawskiego]. – War-
szawa : [s.n.], 1934. – 23 s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna. 1934 nr 7.
Opis wg okł.
Dysertacja.
Bibliogr. poz. 54.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71189

GOLDMAN, Mieczysław (1897-)
O ciepłocie podgorączkowej ze stanowiska kli-
nicznego ze szczególnem uwzględnieniem gruź-
licy płuc / napisał Mieczysław Goldman ; z 2-giej
Kliniki Chorób Wewnętrznych Uniwersytetu
Warszawskiego. – Warszawa : Związek Kas Cho-
rych, 1933 (Kraków : Druk. Związkowa). – 64 s. ;
25 cm.

Bibliogr.
BN, BUP 71190

GOLDMAN, Mieczysław Marian (1901-1940)
O torbielowatości płuc / podał Mieczysław Ma-
rian Goldman ; z I Instytutu Rentegenologicz-
nego[!] U.J.P. – [S.l. : s.n., 1937]. – [2], 34 s., 6 tabl. :
il. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Radiologiczny. [Warszawa]
1937 t. 12.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BUP 71191

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Anweisungen und Winke für den Lehrer zur Er-
teilung des Unterrichts in der deutschen Sprache
nach der Anson-Methode / Robert Anson. – Dres-
den : The Anson School of Languages ; Warschau :
E. Wende, 1911. – 24 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3525 t. 1 BP 1901-1939.
Kop. 50

71192
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GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Anweisungen und Winke für den Lehrer zur Er-
teilung des Unterrichts in der deutschen Sprache
nach der Anson-Methode / Robert Anson. – Dres-
den : [s.n.], ; Krakau : S. Goldman, 1911. – 24 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3524 t. 1 1901-1939.

71193

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 1 / Robert Anson. – Éd.
4 rev. et augm. – Dresden ; Krakau : The Anson
School of Languages ; Varsovie : E. Wende, 1913. –
164 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3527 t. 1 BP 1901-1939.
Rb. 1.85

71194

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 1 / par Robert Anson. –
Éd. 11 rev. et augm. – Cracovie : S. Goldman,
1919 (Leipzig : Spamersche Buchdruck.). – 164 s. ;
20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
BN 71195

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 1 / Robert Anson. – 13 éd.
rev. et augm. – Cracovie : S. Goldman, 1919. –
164 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3530 t. 1 BP 1901-1939.
KMT 71196

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 1 / par Robert Anson. –
21 éd. rev. et augm. – Cracovie : S. Goldman,
1919 (Leipzig : Spamersche Buchdruck.). – 164 s. ;
21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
BN 71197

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 1 / par Robert Anson. –
22e-26e mille. – Cracovie : S. Goldman, 1923 (Le-
ipzig : Spamer). – 164 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3532 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71198

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 1 / Robert Anson. – 30e-32e

mille. – Cracovie : S. Goldman, 1932. – 163 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3534 t. 1 BP 1901-1939.
BUW 71199

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 1 / Robert Anson. – 33e-37e

mille. – Cracovie : S. Goldman, 1938 [i.e. 1937]
(Kraków : Druk. Pospieszna). – IV, 159 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3537 t. 1 BP 1901-1939.
BJ, BN, BUP 71200

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 1 / par Robert Anson. –
33e-37e mille. – Cracovie : S. Goldman, 1939 (Kra-
ków : Druk. Pospieszna). – [2], 159 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
BN 71201

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 1-2 / Robert Anson. – Dres-
den : [s.n.] ; Krakau : S. Goldmann, 1910-1911. –
2 wol. (129 ; 116 s.).

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3526 t. 1 BP 1901-1939.

71202

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 1-2 / Robert Anson. – Dres-
den : [s.n.] ; Krakau : S. Goldmann, 1914. – 2 wol.
(164 ; 152 s.).

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3528 t. 1 BP 1901-1939.

71203

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 1-2 / par Robert Anson. –
9 éd. rev. et augm. – Cracovie : S. Goldman,
1918-1920 (Leipzig : Spamersche Buchdruck.). –
2 wol. (164 ; 152 s.) ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3529 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71204

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 2 / par Robert Anson. – 4
éd. – Dresden [etc.] : S. Goldmann [etc.], 1914
(Leipzig : Spamersche Buchdruck.). – 152 s. ;
21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
BN 71205

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 2 / par Robert Anson. – 8
éd. rev. et augm. – Cracovie : S. Goldman, 1920
(Leipzig : Spamer). – 152 s. ; 20 cm.
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Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3531 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71206

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 2 / par Robert Anson. –
11e-13e mille. – Cracovie : S. Goldman, 1926 (Le-
ipzig : Spamer). – 152 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3533 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71207

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 2 / Robert Anson. – 15
éd. – Cracovie : S. Goldman, 1935 (Cracovie : Impr.
Pospieszna). – 152 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3535 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71208

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Cours de français. Vol. 2 / par Robert Anson. –
16 éd. – Cracovie : S. Goldman, 1936 [i.e. 1935]
(Cracovie : Impr. Pospieszna). – 152 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3536 t. 1 BP 1901-1939.
BJ, BN, BUW 71209

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 1 / Robert Anson. – Ed. 2. –
Dresden : The Anson School of Languages ; War-
saw : E. Wende, 1912. – 143 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3539 t. 1 BP 1901-1939.
Rb. 1.85

71210

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 1 / Robert Anson. – Kraków : S.
Goldman, 1917. – 143 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
71211

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 1 / Robert Anson. – 12 ed. –
Cracow : S. Goldmann, 1920. – 143 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3541 t. 1 BP 1901-1939.
BJ 71212

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 1 / Robert Anson. – 16 ed. –
Cracow : S. Goldman, 1920 (Leipzig : Spamer). –
143 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3542 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71213

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 1 / Robert Anson. – 18 ed. –
Cracow : S. Goldman, 1920 (Leipzig : Spamer). –
143 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3543 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71214

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 1 / Robert Anson. – 20 ed. –
Cracow : S. Goldman, 1920 (Leipzig : Spamer). –
143 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3544 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71215

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 1 / Robert Anson. – 19th till
28th thsd. – Cracow : S. Goldman, 1922 (Leipzig :
Spamer). – 143 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3548 t. 1 BP 1901-1939.
BJ, BN, KMT 71216

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 1 / Robert Anson. – 28th till 31st
thsd. – Cracow : S. Goldman, 1933. – 143 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3550 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71217

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 1 / by Robert Anson. – 36th
thsd. – Cracow : S. Goldman, 1938 [i.e. 1937] (Kra-
ków : Druk. Pospieszna). – 143 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3551 t. 1 BP 1901-1939.
BJ, BN 71218

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 1 / Robert Anson. – 36th thsd. –
Cracow : S. Goldman, 1939 (Kraków : Druk. Po-
spieszna). – 143 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3553 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71219

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 1-2 / by Robert Anson. – Dres-
den : The Anson School of Languages ; Krakau :
S. Goldmann, 1910-1911. – 2 wol. (116 ; 111 s.).

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3538 t. 1 BP 1901-1939.

71220
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GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 1-2 / Robert Anson. – Dresden :
[s.n.] ; Krakau : S. Goldmann, 1913-1914. – 2 wol.
(143 ; 144 s).

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3540 t. 1 BP 1901-1939.

71221

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 2 / Robert Anson. – 3 ed. –
Cracow : S. Goldman, 1920 (Leipzig : Spamer). –
143 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3545 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71222

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 2 / by Robert Anson. – 5 ed. –
Cracow : S. Goldman, 1920. – 143, [1] s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3546 t. 1 BP 1901-1939.
BUP 71223

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 2 / Robert Anson. – 8th till 15th
thsd. – Cracow : S. Goldman, 1922 (Leipzig : Spa-
mer). – 143 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3549 t. 1 BP 1901-1939.
BJ, KMT 71224

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
English lessons. P. 2 / Robert Anson. – 18th ed. –
Cracow : S. Goldman, 1938 (Cracow : Print. Po-
spieszna). – 143 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3552 t. 1 BP 1901-1939.
BJ, BN 71225

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Instructions pédagogiques pour l’enseignement
de la langue française d’après la methode Anson /
Robert Anson. – Dresden : The Anson School of
Languages ; Varsovie : E. Wende, 1910. – 18 s. ;
21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3555 t. 1 BP 1901-1939.
Kop. 50

71226

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Instructions pédagogiques pour l’enseignement
de la langue française d’après la méthode An-
son / Robert Anson. – Dresden : [s.n.] ; Krakau :
S. Goldmann, 1910. – 18 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3554 t. 1 BP 1901-1939.

71227

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Instructions to the teacher for employing the An-
son method in teaching English / Robert Anson. –
Dresden : [s.n.] ; Krakau : S. Goldmann, 1910. –
19 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3556 t. 1 BP 1901-1939.

71228

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Instructions to the teacher for employing the An-
son method in teaching English / Robert Anson. –
Dresden : The Anson School of Languages ; War-
saw : E. Wende, 1910. – 17 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3557 t. 1 BP 1901-1939.
Kop. 50

71229

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der deutschen
Sprache. T. 1 / Robert Anson. – 1. Aufl. – Dresden :
The Anson School of Languages ; Warschau : E.
Wende, 1911. – 143 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3559 t. 1 BP 1901-1939.
Rb. 1.85

71230

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der deutschen
Sprache. T. 1 / Robert Anson. – 11. Aufl. – Kra-
kau : S. Goldmann, 1929 (Leipzig : Reproduk-
tionsdruck der Spamerschen Buchdruck.). – [2],
157 s. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Deutsches Lehrbuch. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazw.: Stanisław Goldman.

Opis unieważnia poz. 3564 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71231

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der deutschen
Sprache. T. 1 / von Robert Anson. – 13. Aufl. –
Krakau : S. Goldmann, 1932 (Zwickau Sa. : Ma-
nuldruck F. Ullmann). – 157 s. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Deutsches Lehrbuch. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazw.: Stanisław Goldman.

Opis unieważnia poz. 3565 t. 1 BP 1901-1939.
BN, BŚ 71232

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der deutschen
Sprache. T. 1 / Robert Anson. – 16. Aufl. – Krakau :
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S. Goldmann, 1936 (Kraków : W. L. Anczyc). –
156 s. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Deutsches Lehrbuch. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazw.: Stanisław Goldman.

Opis unieważnia poz. 3566 t. 1 BP 1901-1939.
BN, BUP 71233

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der deutschen
Sprache. T. 1 A / Robert Anson. – 5. Aufl. – Kra-
kau : S. Goldmann, 1916 ([s.l.] : Spamersche Buch-
druck.). – 157 s. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Deutsches Lehrbuch. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazw.: Stanisław Goldman.

Opis unieważnia poz. 3560a t. 1 BP 1901-1939.
BN 71234

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der deutschen
Sprache. T. 1-2 / Robert Anson. – Dresden : [s.n.] ;
Krakau : S. Goldmann, 1911. – 2 wol. (143 ; 156 s.).

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3558 t. 1 BP 1901-1939.

71235

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der deutschen
Sprache. T. 1-2 / Robert Anson. – Dresden : [s.n.] ;
Krakau : S. Goldman, 1914. – 2 wol. (157 ; 156 s.).

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
71236

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der deutschen
Sprache. T. 1-2 / von Robert Anson. – 3. Aufl. –
Krakau : S. Goldmann, 1916 (Leipzig : Spamer-
sche Buchdruck.). – 2 wol. (157 ; 152 s.) ; 21 cm.

Tyt. okł.: Deutsches Lehrbuch. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazw.: Stanisław Goldman.

Opis unieważnia poz. 3560 t. 1 BP 1901-1939.
BJ, BN 71237

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der deutschen
Sprache. T. 1-2 / Robert Anson. – 4. Aufl. – Krakau :
S. Goldmann, 1916-1918 (Leipzig : Spamersche
Buchdruck.). – 2 wol. (157 ; 152 s.) ; 21 cm.

Tyt. okł.: Deutsches Lehrbuch. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazw.: Stanisław Goldman.

Opis unieważnia poz. 3562 t. 1 BP 1901-1939.
BJ, BN 71238

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der deutschen
Sprache. T. 2 / Robert Anson. – 1. Aufl. – Dresden :
The Anson School of Languages, 1911 (Leipzig :
Spamersche Buchdr.). – 156 s. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Deutsches Lehrbuch. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazw.: Stanisław Goldman.

BJ 71239

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der deutschen
Sprache. T. 2 / Robert Anson. – 5.-7. Aufl. – Kra-
kau : S. Goldmann, 1923 (Leipzig : Spamersche
Buchdruck.). – 152 s. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Deutsches Lehrbuch. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazw.: Stanisław Goldman.

Opis unieważnia poz. 3563 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71240

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der polnischen
Sprache : nach der Anson-Methode für den Ge-
brauch mit oder ohne Lehrer. Kurs 1 (A) / bearb.
von Stanislaus Goldmann. – Krakau : S. Gold-
mann Verl.-Buchh., 1917 (Brünn : R. M. Rohrer). –
120 s. ; 21 cm.

Tyt. nagł.: Methode „Argus”. Tyt. okł.: Argus : Po-
lnisch mit oder ohne Lehrer. Kurs 1 A.

K 4 (opr.)
BUP, BUW 71241

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der polnischen
Sprache : nach der Anson-Methode für den Ge-
brauch mit oder ohne Lehrer. Kurs 1 (A) / Stani-
sław Goldman. – 6. Aufl. – Kraków : Księg. Lin-
gwistyczna S. Goldman, 1939 (Kraków : Druk.
Pospieszna). – IV, 108 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Methode „Argus”. Tyt. okł.: Argus : Polnisch
für Deutsche.

BN 71242

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lehrbuch für den Unterricht in der polnischen
Sprache : nach der Anson-Methode für den Ge-
brauch mit oder ohne Lehrer. Kurs 1 (A) / Stani-
sław Goldman. – 6. Aufl. – Kraków : Księg. Lin-
gwistyczna S. Goldman, 1939 (Kraków : Druk.
Pospieszna). – IV, 108 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Methode „Argus”. Tyt. okł.: Argus : Polnisch
für Deutsche : kurs 1 A.

BN 71243

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lezioni d’italiano. P. 1 / di Roberto Anson ; riv. da
Fortunato Giannini. – 4 ed. – Cracovia : S. Gold-
man, 1919 (Leipzig : Spamersche Buchdruck.). –
VIII, 135 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3567 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71244
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GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lezioni d’italiano. P. 1 / di Roberto Anson ; riv. da
Fortunato Giannini. – 5 ed. – Cracovia : S. Gold-
man, 1919 (Leipzig : Spamersche Buchdruck.). –
VIII, 135 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3568/9 t. 1 BP 1901-1939.
BJ, BN, BŚ 71245

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Lezioni d’italiano. P. 2 / Roberto Anson, Fortunato
Giannini. – 1 ed. – Cracovia : S. Goldman, 1926
(Lipsia : Spamer). – 132 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. pierwszego aut., nazw.: Stanisław
Goldman.

Opis unieważnia poz. 3571 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71246

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
O wymowie niemieckich wyrazów / Stanisław
Goldman. – Kraków : Księg. Nakładowa S. Gold-
man, 1916 (Brno : Rohrer). – 16 s.

K 0.30
71247

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Podręcznik do nauki języka polskiego / ułożył
Stanisław Goldman (Robert Anson). – Kraków :
Księg. Lingwistyczna, cop. 1924. – ? s. ; 21 cm.

Nadtyt.: Metoda Ansona. Na s. tyt. nazw. i pseud.
aut., nazw.: Stanisław Goldman.

71248

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Podręcznik do nauki języka polskiego metodą
bezpośrednią. Cz. 1 / Robert Anson, Bolesław
Kielski. – Wyd. 3. – Kraków : Księg. Nakładowa
S. Goldman [etc.], cop. 1913 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 176 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda Ansona. Na s. tyt. pseud. pierw-
szego aut., nazw.: Stanisław Goldman.

Opis unieważnia poz. 3574 t. 1 BP 1901-1939.
BN 71249

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Podręcznik do nauki języka polskiego metodą
bezpośrednią. Cz. 1 / Robert Anson, Bolesław
Kielski. – Wyd. 3 / przejrzał Stanisław Rospond. –
Kraków : Księg Lingwistyczna S. Goldman, [1935]
(Kraków : Druk. Pospieszna). – 176, IV s. : il. ;
20 cm.

Nadtyt.: Metoda Ansona. Na s. tyt. pseud. pierw-
szego aut., nazw.: Stanisław Goldman.

Opis unieważnia poz. 3575 t. 1 BP 1901-1939.
BN, BUP 71250

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Podręcznik do nauki języka polskiego metodą
bezpośrednią. Cz. 1-2 / Robert Anson, Bolesław
Kielski. – Wyd. 1. – Kraków : The Anson School of
Languages [etc.], 1913 (Kraków : W. L. Anczyc). –
2 wol. (176 ; 174 s.) ; 21 cm.

Nadtyt.: Metoda Ansona. Na s. tyt. pseud. pierw-
szego aut., nazw.: Stanisław Goldman.

Opis unieważnia poz. 3573 t. 1 BP 1901-1939.
K 4.50 (każda cz.)
BN 71251

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Podręcznik do nauki języka polskiego metodą
bezpośrednią. Cz. 1-2 / Robert Anson, Bolesław
Kielski. – Kraków : Księg. Lingwistyczna, [post
1916] (Kraków : W. L. Anczyc). – 2 wol. ([2], 176 ;
174 s.) ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda Ansona. Na s. tyt. pseud. pierw-
szego aut., nazw.: Stanisław Goldman.

Opis unieważnia poz. 3572 t. 1 BP 1901-1939.
BJ, BN 71252

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek angielski.Cz. 1, a) Prawidła wymowy;
b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia i słowni-
czek do I. części podręcznika Roberta Ansona; c)
Teksty angielskie; d) Obrazki / oprac. Stanisław
Goldman. – Kraków : S. Goldman, 1917 (Brno : R.
M. Rohrer). – 131 s. ; 21 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN 71253

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek angielski.Cz. 1, a) Prawidła wymowy;
b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia i słowni-
czek do I. części podręcznika Roberta Ansona; c)
Teksty angielskie; d) Obrazki / oprac. Stanisław
Goldman. – Kraków : S. Goldman, 1919 (Brno : R.
M. Rohrer). – 131 s. ; 21 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN 71254

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek angielski.Cz. 1, a) Prawidła wymowy;
b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia i słowni-
czek do I. części podręcznika Roberta Ansona; c)
Teksty angielskie; d) Obrazki / Stanisław Gold-
man. – Kraków : Księg. Lingwistyczna S. Gold-
man, [post 1936] (Kraków : Druk. Pospieszna). –
4, 122 s. ; 19 cm.

Nadtyt.: Metoda bezposrednia[!] „Argus”.
BN 71255
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GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek angielski.Cz. 1, a) Prawidła wymowy;
b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia i słowni-
czek do I. części podręcznika Roberta Ansona; c)
Teksty angielskie; d) Obrazki / Stanisław Gold-
man. – Kraków : Księg. Lingwistyczna S. Gold-
man, [1939?] (Kraków : Druk. Pospieszna). – 4,
122 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezposrednia[!] „Argus”.
BN 71256

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek angielski.Cz. 1, a) Prawidła wymowy;
b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia i słowni-
czek do I. części podręcznika Roberta Ansona; c)
Teksty angielskie; d) Obrazki / Stanisław Gold-
man. – Kraków : Księg. Lingwistyczna S. Gold-
man, 1939 [i.e. 1938] (Kraków : Druk. Pospieszna).
– 4, 122 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN 71257

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek angielski.Cz. 2, a) Teksty angielskie (II
część metody Ansona); b) Objaśnienia i słowni-
czek do tychże tekstów / oprac. Stanisław Gold-
man. – Kraków : S. Goldman, 1920 (Brno : R.
Rohrer). – 80 s.

Nadtyt.: „Argus”.
71258

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek angielski.Cz. 2, a) Teksty angielskie
(II część metody Ansona); b) Objaśnienia i słow-
niczek do tychże tekstów / Stanisław Goldman. –
Kraków : S. Goldman, 1922 (Brno : R. M. Roh-
rer). – 80 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BJ, BN 71259

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek angielski „Argus” : wyd. uniwersalne
zastosowane do płyt gramofonowych „Phono-
glotte” : na podstawie metody Ansona, nagro-
dzonej dyplomem honorowym na Międzyna-
rodowej Wystawie w Dreźnie w r. 1911. [Lek-
cje 1-10]. [Lekcje 11-20]. [Lekcje 21-30]. [Lekcje
31-40] / oprac. Stanisław Goldman. – Kraków :
Księg. Lingwistyczna S. Goldman, 1934 (Kraków :
Druk. Pospieszna). – 4 wol. ([4], 44 s. ; s. [1], 46-84 ;
[1], 86-124 ; [1], 126-140) : il. ; 21 cm.

Zł 1.25
BN 71260

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek francuski.Cz. 1, a) Prawidła wy-
mowy; b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia
i słowniczek do I. części podręcznika Roberta An-
sona; c) Teksty francuskie; d) Obrazki / oprac. Sta-
nisław Goldman. – Kraków : S. Goldman, 1916
(Brno : R. M. Rohrer). – 136 s. ; 13 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BŚ, BUP 71261

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek francuski.Cz. 1, a) Prawidła wy-
mowy; b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia
i słowniczek do I. części podręcznika Roberta An-
sona; c) Teksty francuskie; d) Obrazki / oprac. Sta-
nisław Goldman. – Kraków : S. Goldman, 1928
(Brno : R. M. Rohrer). – [2], 136 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN 71262

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek francuski.Cz. 1, a) Prawidła wy-
mowy; b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia
i słowniczek do I. części podręcznika Roberta An-
sona; c) Teksty francuskie; d) Obrazki / oprac.
Stanisław Goldman. – Kraków : Księg. Lingwi-
styczna S. Goldman, 1937 (Kraków : Druk. Po-
spieszna). – 136 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN 71263

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek francuski.Cz. 1 A, Objaśnienia i słow-
niczek do lekcyj 1-28 / Stanisław Goldman. – Kra-
ków : S. Goldman, 1916. – 80? s.

K 3.50
71264

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek francuski.Cz. 1 B, a) Objaśnienia
i słowniczek do lekcyj 29-55 I. części podręcznika
Roberta Ansona; b) Teksty francuskie; c) Obrazki /
Stanisław Goldman. – Kraków : S. Goldman, 1916
(Brno : R. M. Rohrer). – S. [5], 86-136 ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
K 3
BN 71265

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek francuski.Cz. 2, a) Teksty francuskie
(II. część metody Ansona); b) Objaśnienia i słow-
niczek do tychże tekstów; c) Obrazki / Stanisław
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Goldman. – Kraków : Księg. Nakładowa S. Gold-
man, 1917 (Brno : R. M. Rohrer). – 90 s., 4 tabl. ;
20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN, BŚ 71266

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek francuski.Cz. 2, a) Teksty francuskie
(II. część metody Ansona); b) Objaśnienia i słow-
niczek do tychże tekstów; c) Obrazki / oprac. Sta-
nisław Goldman. – Kraków : Księg. Nakładowa
S. Goldman, 1920 (Brno : R. M. Rohrer). – 90 s., 4
tabl. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN 71267

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek francuski.Cz. 2, a) Teksty francuskie
(II. część metody Ansona); b) Objaśnienia i słow-
niczek do tychże tekstów; c) Obrazki / Stanisław
Goldman. – Wyd. 14. – Kraków : Księg. Lingwi-
styczna S. Goldman, 1938 (Kraków : Druk. Po-
spieszna). – IV, 86 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BJ, BN 71268

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek francuski.Cz. 2, a) Teksty francuskie
(II. część metody Ansona); b) Objaśnienia i słow-
niczek do tychże tekstów; c) Obrazki / Stanisław
Goldman. – Wyd. 14. – Kraków : Księg. Lingwi-
styczna S. Goldman, [1938] (Kraków : Druk. Po-
spieszna). – IV, 86 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN 71269

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek niemiecki.Cz. 1, a) Prawidła wy-
mowy; b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia
i słowniczek do I. części podręcznika Roberta An-
sona; c) Teksty niemieckie; d) Obrazki / oprac. Sta-
nisław Goldman. – Kraków : Księg. Nakładowa
S. Goldman, 1916 (Brno : R. M. Rohrer). – 96 s. ;
20 cm + „Argus” : album I : [3], XII, [1] s. : il.

Tyt. okł.: „Argus” : samouczek niemiecki. Nadtyt.:
Metoda bezpośrednia „Argus”.

BJ 71270

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek niemiecki.Cz. 1, a) Prawidła wy-
mowy; b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia
i słowniczek do I. części podręcznika Roberta An-
sona; c) Teksty niemieckie; d) Obrazki / oprac.
Stanisław Goldman. – 10-13 tys. – Kraków : Księg.

Lingwistyczna S. Goldman, 1936 (Kraków : Druk.
Pospieszna). – 96 s. ; 19 cm + Album : [2], XII s.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BUW 71271

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek niemiecki.Cz. 1, a) Prawidła wy-
mowy; b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia
i słowniczek do I. części podręcznika Roberta An-
sona; c) Teksty niemieckie; d) Obrazki / oprac.
Stanisław Goldman. – 10-13 tys. – Kraków : Księg.
Lingwistyczna S. Goldman, 1937 (Kraków : Druk.
Pospieszna). – 96 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN 71272

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek niemiecki.Cz. 2, a) Teksty niemieckie
(II. część metody Ansona); b) Objaśnienia i słow-
niczek do tychże tekstów; c) Obrazki / oprac. Sta-
nisław Goldman. – Kraków : S. Goldman, 1922. –
83, [4] s. : il. ; 19 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN 71273

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek niemiecki.Cz. 2, a) Teksty niemieckie
(II. część metody Ansona); b) Objaśnienia i słow-
niczek do tychże tekstów / Stanisław Goldman. –
Kraków : Księg. Lingwistyczna S. Goldman, 1939
[i.e. 1938] (Kraków : Druk. Pospieszna). – 4, 99 s. ;
19 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BJ, BUW 71274

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek niemiecki : na podstawie metody
„Anson”. Z. 1, a) Lekcye 1-10; b) Obrazki; c) Klucz
do ćwiczeń pisemnych / oprac. Stanisław Gold-
man. – Wyd. popularne. – Kraków : S. Goldman,
1916 (Brno : R. M. Rohrer). – 48 s. : il. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Argus : samouczek niemiecki zastępujący
pobyt w kraju niemieckim. Nadtyt.: Metoda „Argus” -
wydanie popularne.

K 1.20, M 1, kop. 50
71275

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek niemiecki : na podstawie metody
„Anson”. Z. 2, a) Lekcye 11-20; b) Obrazki; c)
Klucz do ćwiczeń pisemnych / oprac. Stanisław
Goldman. – Wyd. popularne. – Kraków : S. Gold-
man, 1916 (Brno : R. M. Rohrer). – 47 s. : il. ; 20 cm.
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Tyt. okł.: Argus : samouczek niemiecki zastępujący
pobyt w kraju niemieckim. Nadtyt.: Metoda „Argus” -
wydanie popularne.

K 1.20, M 1, kop. 50
BN 71276

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek niemiecki : na podstawie metody
„Anson”. Z. 3, a) Lekcye 21-30; b) Obrazki; c)
Klucz do ćwiczeń pisemnych / oprac. Stanisław
Goldman. – Wyd. popularne. – Kraków : S. Gold-
man, 1916 (Brno : R. M. Rohrer). – 48 s. : il. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Argus : samouczek niemiecki zastępujący
pobyt w kraju niemieckim. Nadtyt.: Metoda „Argus” -
wydanie popularne.

K 1.20, M 1, kop. 50
71277

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek niemiecki „Argus” : na podstawie
metody Ansona, nagrodzonej dyplomem hono-
rowym na Międzynarodowej Wystawie w Dreź-
nie / oprac. Stanisław Goldman. – Wyd. po-
wszechne. – Kraków : Księg. Lingwistyczna S.
Goldman, 1937 (Kraków : Druk. Pospieszna). –
[4], 160 s. : il. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Argus : samouczek polsko-niemiecki.
BJ, BN 71278

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek włoski.Cz. 1, a) Prawidła wymowy;
b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia i słow-
niczek do I. części podręcznika Roberta Ansona;
c) Teksty włoskie; d) Obrazki / oprac. Stanisław
Goldman. – Wyd. 2. – Kraków : S. Goldman, 1918
(Brno : R. M. Rohrer). – 96 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BŚ 71279

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek włoski. Cz. 1, a) Prawidła wymowy;
b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia i słow-
niczek do I. części podręcznika Roberta Ansona;
c) Teksty włoskie; d) Obrazki / oprac. Stanisław
Goldman. – Wyd. 3. – Kraków : S. Goldman, 1920
(Brno : R. M. Rohrer). – 96 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN 71280

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek włoski.Cz. 1, a) Prawidła wymowy;
b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia i słow-
niczek do I. części podręcznika Roberta Ansona;
c) Teksty włoskie; d) Obrazki / Stanisław Gold-
man. – 4-6 tys. – Kraków : Księg. Lingwistyczna

S. Goldman, 1925 (Brno : R. M. Rohrer). – 96 s. ;
20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN 71281

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek włoski.Cz. 1, a) Prawidła wymowy;
b) Wskazówki dydaktyczne, objaśnienia i słow-
niczek do I. części podręcznika Roberta Ansona;
c) Teksty włoskie; d) Obrazki / Stanisław Gold-
man. – Wyd. 11. – Kraków : Księg. Lingwistyczna
S. Goldman, [1938] (Kraków : Druk. Pospieszna).
– IV, 92 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Metoda bezpośrednia „Argus”.
BN 71282

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Samouczek włoski „Argus”.Cz. 1 / oprac. Stani-
sław Goldman. – Kraków : S. Goldman, 1917
(Brno : M. Rohrer). – 96 s.

71283

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Słownik „Dux-Liliput” angielsko-polski / Stani-
sław Goldman. – 1-12 tys. – Kraków : Księg. Lin-
gwistyczna S. Goldman, 1923. – 555 s. ; 8 cm.

71284

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Słownik „Dux-Liliput” francusko-polski / ułożył
Stanisław Goldman. – 1-10 tys. – Kraków : Księg.
Lingwistyczna S. Goldman, 1923 (Lipsk : Spa-
mer). – 445 s. ; 8 cm.

BN 71285

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Słownik „Dux-Liliput” polsko-angielski / Stani-
sław Goldman. – 1-12 tys. – Kraków : Księg. Lin-
gwistyczna S. Goldman, 1923. – 524 s. ; 8x5 cm.

71286

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Słownik „Dux-Liliput” polsko-francuski / Stani-
sław Goldman. – 1-10 tys. – Kraków : Księg. Lin-
gwistyczna S. Goldman, 1923. – 575 s. ; 8x5 cm.

71287

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Słownik miniaturowy „Dux” angielsko-polski
i polsko-angielski / ułożył Stanisław Goldman. –
1-30 tys. – Kraków : Księg. Lingwistyczna S. Gold-
man, 1921 (Lipsk : Spamer). – [8] s., 524 łamy, [2],
XXXI, [3] s., 460 łamów ; 12 cm.

BN 71288
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GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Słownik miniaturowy „Dux” francusko-polski
i polsko-francuski / Stanisław Goldman. – Paris :
[s.n.], 1919. – ? s.

71289

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Słownik miniaturowy „Dux” francusko-polski
i polsko-francuski / Stanisław Goldman. – 1-50
tys. – Kraków : Księg. Lingwistyczna S. Goldman,
1920 (Lipsk : Spamer). – 8 s., łamy 9-434, [2], XL,
[2] s., 486 łamów ; 12 cm.

BN 71290

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Słownik polsko-niemiecki i niemiecko-polski za-
wierający wyrazy i zdania najczęściej używane
w korespondencji handlowej / Stanisław Gold-
man. – 1-5 tys. – Kraków : Księg. Lingwistyczna
S. Goldman, 1939 (Kraków : Druk. Pospieszna). –
[4], 58 s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Polnisch-Deutsches u. Deutsch-Polni-
sches Handelswörterbuch. Nadtyt.: „Omega”

BN 71291

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Słownik polsko-niemiecki i niemiecko-polski, za-
wierający wyrazy i zdania najczęściej używane
w korespondencji handlowej / Stanisław Gold-
man. – 1-5 tys. – Kraków : Księg. Lingwistyczna
S. Goldman, 1939 [i.e. 1938] (Kraków : Druk. Po-
spieszna). – [4], 58 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: „Omega”.
BN 71292

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Wskazówki dydaktyczne dla nauczania języka
polskiego metodą bezpośrednią / Robert Anson. –
Kraków : The Anson School of Languages ; War-
szawa : E. Wende, 1913 (Kraków : W. L. Anczyc). –
23 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Goldman.
Opis unieważnia poz. 3570 t. 1 BP 1901-1939.
Hal. 90
BJ 71293

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Wzory angielsko-polskich listów handlowych /
ułożył Stanisław Goldman. – 1-5 tys. – Kraków :
Księg. Lingwistyczna S. Goldman, 1920 ([Lipsk] :
Spamer). – 119 s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Specimens of English-Polish business
letters. Tyt. okł.: English-Polish business letters. Nadtyt.:
„Omega”.

Tekst równol. pol. i ang.
BJ, BN, BUP, KMT 71294

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Wzory francusko-polskich listów handlowych /
Stanisław Goldman. – 1-5 tys. – Kraków : Księg.
Lingwistyczna S. Goldman, 1920 ([Lipsk] : Spa-
mer). – 117 s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Modèles de lettres commerciales
françaises et polonaises. Tyt. okł.: Lettres commercia-
les françaises et polonaises. Nadtyt.: „Omega”.

Tekst równol. pol. i fr.
BJ, BN 71295

GOLDMAN, Stanisław (-1942)
Wzory niemieckich i polskich listów handlo-
wych / Stanisław Goldman. – 1-5 tys. – Kraków :
Księg. Lingwistyczna S. Goldman, 1939 [i.e. 1938]
([Kraków : Druk. Pospieszna]). – 128, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Muster deutscher und polnischer Han-
delsbriefe. Tyt. okł.: Wzory listów handlowych polsko-
-niemieckich = Deutsch-Polnische Musterbriefe. Nad-
tyt.: „Omega”.

Tekst równol. pol. i niem.
BJ, BN, BUW 71296

GOLDMAN, Wacław (1897?-1969)
Zakres działania art. 265 Kpc. / Wacław Gold-
man. – [Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : „An-
tiqua”). – 6, [2] s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Proces Cywilny. [1938 nr 13-15].
Opis wg nagł.
20 egz.
BJ, BN 71297

GOLDMAN, Włodzimierz (1910-)
Contribution à l’étude du pronostic de la tuber-
culose du nourrisson / Wlodzimierz Goldman. –
Paris : Les Presses Modernes, 1935. – 43 s. ; 24 cm. –
(Thèse pour le Doctorat de l’Université de Paris.
(Mention Médecine) / Faculté de Medecine de
Paris ; 1935 nr. [536])

Bibliogr. s. 40-43.
BUW 71298

GOLDMAN, Zdzisław (1877-)
Zur Kenntnis der Benzaldehyd-o-sulfosäure /
Zdzisław Goldman. – Freiburg (Schweiz) : [s.n.],
1903 (Freiburg : S.-Paulus-Druck.). – 54, [2] s. ;
22 cm.

Dysertacja.
BN 71299
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GOLDMANN, Felix (1882-1934)
Polnische Juden / Felix Goldmann. – Berlin :
Centralverein Deutscher Staatsbürger Jüdischen
Glaubens, [191-]. – 8 s.

Opis wg okł.
71300

GOLDMANN, Felix (1882-1934)
Die Stellung des deutschen Rabbiners zur Ostju-
denfrage : Vortrag für die Generalversammlung
des Rabbinerverbandes in Deutschland (9/10 V
1916) / Felix Goldmann. – Frankfurt a. M. : J. Kauff-
mann, 1916. – 35 s.

Fen. 50
71301

GOLDMANN, H.
Studies on the blood colouring matter : (IV pre-
liminary note) / H. Goldmann, J. Hetper, L. Mar-
chlewski. – Cracovie : Acad. Litterarum Craco-
viensis, 1905 (Cracovie : Impr. de l’Université). –
S. [3], 280-285 : tab. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin (International) de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1905 [nr 5].

Tyt. równol.: Studya nad barwikiem krwi. IV = Re-
cherches sur la matière colorante du sang.

BJ 71302

GOLDMANN, H.
Zur Kenntnis des Blutfarbstoffs : (IV vorläufige
Mitteilung) / H. Goldmann, L. Marchlewski. –
Strassburg : K. J. Trübner, 1905. – S. [415]-416.

Sep.-Abdr.: Hoppe-Seyler’s Zeitschrift für physiolo-
gische Chemie. Bd. 43 H. 5.

Opis wg okł.
71303

GOLDMANN, Nachum (1895-1982)
Von der weltkulturellen Bedeutung und Aufgabe
des Judentums / von Nachum Goldmann. –
München : F. Bruckmann, 1916. – 53 s. ; 25
cm. – (Weltkultur und Weltpolitik : deutsche und
österreichische Schriftenfolge. Deutsche Folge ; 8)

Mk 1
71304

GOLDMANN, Nachum (1895-1982)
Zum polnisch-jüdischen Problem : eine Erwide-
rung / Nachum Goldman. – Berlin : G. Stilke,
1915. – 11 s. ; 22 cm.

S.-Abdr.: Preussische Jahrbücher. Bd. 162 (H. 3).
Opis wg nagł.
BUP 71305

GOLDMANN, Otto
Wyzysk = (Lilith) : powieść o współczesnym
kobiecym Kacprze Hauserze / Otto Goldman ;
[przekł. autoryz. z niem.]. – Warszawa : Bibljo-
teka Groszowa, [1930] (Białystok : Polska Druk.). –
168 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka Groszowa ; nr 710)

Tyt. oryg.: Lilith : Roman e modernen weiblichen
Kaspar Hauser.

BN, BUW 71306

GOLDMANN, Paul (1865-1935)
Beim Generalfeldmarschall von Hindenburg : ein
Abend im Hauptquartier / Paul Goldmann. – Ber-
lin : Concordia Deutsche Verl.-Anst., 1914. – 26 s.,
4 tabl. ; 23 cm.

S.-Dr.: Neue Freie Presse.
Fen. 50

71307

GOLDMANN, Salka (1870-1942)
Danziger Verfassungskämpfe unter polnischer
Herrschaft / von Salka Goldmann. – Leipzig : Dr.
und Verl. B. G. Teubner, 1901. – VI, [2], 121 s. ;
23 cm. – (Leipziger Studien aus dem Gebiet der
Geschichte ; Bd. 7 H. 2)

BJ, BN, BUW 71308

GOLDMANN, Stefan (1897-1940)
Polskie traktaty handlowe / Stefan Goldmann. –
Poznań [etc.] : Fiszer i Majewski [etc.], 1924 (Po-
znań : Druk. Spółki Zjednoczenia Młodzieży). –
[8], 117, [2] s. ; 24 cm. – (Poznańskie Prace Ekono-
miczne / red. Edward Taylor ; nr 5)

Bibliogr.
Zł 5
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71309

GOLDMANÓWNA, B.
Bakterje przewodu pokarmowego karasia (Ca-
rassius carassius L.) = La microflore du tube
digestif du Carassius carassius L. / B. Goldma-
nówna ; [(z Pracowni Mikrobiologicznej Wolnej
Wszechnicy Polskiej)]. – Suwałki : [s.n.], 1928. – S.
183-196 s., 1 k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Archiwum Hydrobiologji i Rybactwa. T. 2: 1927
nr 3-4.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUP 71310

GOLDMANÓWNA, Nojma
Przyczynek do przedłużenia okresu spoczynko-
wego paproci Aspidium Filix mas Sw. = Beitrag
zur Verlängerung der Ruheperiode des Farnes
Aspidium Filix mas Sw. / Nojma Goldmanówna ;
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[z Zakładu Botaniki Ogólnej Uniwersytetu Ste-
fana Batorego w Wilnie]. – [Wilno : s.n., 1932]
([Wilno : „Znicz”]). – 3 s. : tab. ; 25 cm. – (Prace
Zakładu Botaniki Ogólnej Uniwersytetu St. Ba-
torego w Wilnie)

[Odb.]: Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wil-
nie. Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych.
T. 7.

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
300 egz.
BJ, BN, BUW 71311

GOLDMANÓWNA, Nojma
Wpływ czynników zewnętrznych na okres spo-
czynkowy kłączy paproci Aspidium Filix mas Sw.
i Athyrium Filix femina R. = Einfluss äusserer
Faktoren auf die Ruheperiode der Rhizome der
Farne Aspidium Filix mas Sw. und Athyrium Filix
femina R. / Nojma Goldmanówna ; [z Zakładu
Botaniki Ogólnej Uniwersytetu Stefana Batorego
w Wilnie]. – Wilno : [s.n.], 1931 (Wilno : „Znicz”). –
60 s. : tab. ; 25 cm. – (Prace Zakładu Botaniki Ogól-
nej Uniwersytetu St. Batorego w Wilnie)

[Odb.]: Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wil-
nie. Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych.
T. 6.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
Wyd. z zasiłku Ministerstwa WRiOP
BJ, BN, BUW 71312

GOLDMARK, Károly (1830-1915)
Królowa Saby : opera w czterech aktach Karola
Goldmarka według słów Mosenthala. – Lwów :
W. Gubrynowicz, 1909. – 60 s. ; 15 cm.

Hal. 80
BN 71313

GOLDMÜNDE, M.
Słowniczek niemiecki dla pierwszych 4 klas siód-
mioklasowych szkół handlowych / M. Gold-
münde, H. Haller. – Łódź : Szkoła Handlowa Ku-
piectwa, 1910 (Łódź : J. Petersilge). – 31 s.

1000 egz.
71314

GOLDONI, Carlo (1707-1793)
Oberżystka : komedya w trzech aktach / Karol
Goldoni ; tł. i wstępem zaopatrzył Eugeniusz Ba-
liński. – Lwów ; Warszawa : Księg Polska B. Po-
łoniecki ; New York : The Polish Book Importing,

[ca 1923] (Lwów : „Prasa”). – 76 s. ; 20 cm. – (Teatr
dla Wszystkich ; nr 47)

Tyt. oryg.: La locandiera.
BN, BŚ, BUW 71315

GOLDRING, Ambroży (nazw.) zob. Powojczyk,
Aleksander (pseud.)

GOLDRING, Douglas (1887-1960)
Poławiacz dusz / Douglas Goldring ; auto-
ryz. przekł. Haliny Gromadzkiej. – Warszawa :
„Bluszcz”, 1927. – 332, [1] s. ; 17 cm.

BN, BUP 71316

GOLDRING, Douglas (1887-1960)
Poławiacz dusz : powieść / Douglas Goldring ;
[autoryz. przekł. Haliny Gromadzkiej]. – War-
szawa : „Bluszcz”, [1928] (Warszawa : „Bluszcz”). –
[2], 330, [1] s. ; 18 cm.

Okł. proj.: J. L. Dugel.
BUW 71317

GOLDRING, Douglas (1887-1960)
Poławiacz dusz : powieść. [T. 1] / Douglas
Goldring ; [autoryz. przekł. Haliny Gromadz-
kiej]. – Warszawa : „Bluszcz”, [1928] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 156 s. ; 18 cm.

Okł. proj.: J. L. Dugel.
3500 egz.
Zł 1
BJ, BN 71318

GOLDRYNG, H.
Poradnik ubezpieczeniowy dla ubezpieczających
od ognia, kradzieży, odpowiedzialności cywilnej
i wypadków samochodowych / oprac. H. Gold-
ryng. – [Łódź : s.n., 1937] (Łódź : B. Kazulak). –
152 s. ; 18 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 71319

GOLDRYNG, H.
Skrócony podręcznik historji literatury pol-
skiej.Cz. 2, Okres Mickiewiczowski / H. Gol-
dryng. – Łódź : nakł. i dr. A. F. Mittler, 1922. –
98 s. ; 13 cm.

BUW 71320

GOLDRYNG, H.
Skrócony podręcznik historji literatury pol-
skiej.Cz. 2, Okres Mickiewiczowski / H. Gol-
dryng. – Łódź : A. F. Mittler, 1925 (Łódź : B. Kot-
kowski). – 79 s. ; 13 cm.

BUW 71321
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GOLDRYNG, H.
Skrócony podręcznik historji literatury pol-
skiej.Cz. 2, Okres Mickiewiczowski / H. Gol-
dryng. – Łódź : A. F. Mittler, 1929 (Łódź : A. F.
Mittler). – 56 s. ; 13 cm.

2000 egz.
Gr 50
BN 71322

GOLDRYNG, H.
Skrócony podręcznik historji Polski podług Ana-
tola Lewickiego / H. Goldryng. – Łódź : nakł. i dr.
A. F. Mittler, 1922. – 89, [2] s. ; 15 cm.

BJ, BUW 71323

GOLDRYNG, H.
Skrócony podręcznik historji Polski podług Ana-
tola Lewickiego / H. Goldryng. – Wyd. 2. – Łódź :
A. F. Mittler, 1925 (Łódź : B. Kotkowski). – 86 s. ;
18 cm.

Gr 70
BUW 71324

GOLDRYNG, H.
Skrócony podręcznik historji Polski podług Ana-
tola Lewickiego / H. Goldryng. – Wyd. 3. – Łódź :
A. F. Mittler, 1928 (Łódź : A. F. Mittler). – 96 s. ;
15 cm.

1200 egz.
Gr 80
BN, BUP, BUW 71325

GOLDRYNG, H.
Skrót historji literatury niepodległej Polski po-
dług Chrzanowskiego i Mazanowskiego / H.
Goldryng. – Łódź : A. F. Mittler, 1923 (Łódź : A. F.
Mittler). – 104 s. ; 14 cm.

BN, BUW 71326

GOLDRYNG, H.
Skrót historji literatury niepodległej Polski po-
dług Chrzanowskiego i Mazanowskiego / H. Gol-
dryng. – Łódź : A. F. Mittler, [1927] (Łódź : A. F.
Mittler). – 96 s. ; 13 cm.

Na okł. nazw. aut.: H. Goldring. Informacja o miejscu
wydania i nakładcy podana na naklejce.

2000 egz.
BN 71327

GOLDRYNG, H.
Skrót historji literatury polskiej niepodległej po-
dług Chrzanowskiego i Mazanowskiego / H.
Goldryng. – Łódź : A. F. Mittler, 1921 (Łódź : A. F.
Mittler). – 104 s. ; 13 cm.

Stanowi cz. 1.
BJ, BN, BUW 71328

GOLDSCHEIDER, Edward (1872-)
Wege und Ziele der polnischen Kultur / Eduard
Goldscheider. – Wien : M. Perles, 1916 (Wien : C.
Herrmann). – 259 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 71329

GOLDSCHEIDER, Max (1868-)
Glanz und Verderb der polnischen Republik. T.
1-2 / Max Goldscheider. – Wien : [s.n.], 1919
(Wien : C. Herrmann). – 2 wol. (XXI, [1], 336 ;
VII, [1], 319 s.) ; 20 cm.

K 10, Mk 6
BŚ, BUW 71330

GOLDSCHLAG, Fryderyk (1893-1973)
Casus pro diagnosi / von F. Goldschlag. – [S.l. :
s.n., 1935] ([Budapest : s.n.]). – [2] s.

Copia ex: Deliberationes Congressus Dermatologo-
rum Internationalis, IX-i Budapestini 13-21 Sept. 1935.
Vol. 2. - Budapest, 1935.

Opis wg nagł.
71331

GOLDSCHLAG, Fryderyk (1893-1973)
Ein Fall isolierter Lokalisation der Besnier-Boeck-
-Schaumannschen Krankheit in der Lunge bei
einem 13 jährigen Mädchen / von Fryderyk Gold-
schlag, Fr. v. Gröer, E. Meisels. – Berlin : J. Springer,
1938. – S. 505-519 : il.

[S.-Dr.]: Zeitschrift für Kinderheilkunde. Bd. 59 H. 4.
Opis wg okł.
Bibliogr.

71332

GOLDSCHLAG, Fryderyk (1893-1973)
Leczenie ogólne chorób skórnych / Fryderyk
Goldschlag ; z Oddziału Wewn. b. Szpit. Małż.
Poznańskich w Łodzi. – Warszawa : Wydaw. Le-
karskie „Eskulap”, [1938] (Warszawa : Druk. Le-
karska). – 24 s. ; 23 cm. – (Monografie Lekarskie
dla Lekarzy-Praktyków ; t. 5 z. 8)

Na okł. nazw. aut.: Fr. Goldszlag. Numeracja serii gł.:
z. 56.

Bibliogr.
BN 71333

GOLDSCHLAG, Fryderyk (1893-1973)
Leczenie ogólne chorób skórnych / Fryderyk
Goldschlag. – Warszawa : Wydaw. Lekarskie
„Eskulap”, [1938]. – 24 s. ; 24 cm. – (Monografie
Lekarskie dla Lekarzy-Praktyków ; t. 5 z. 8)

Numeracja serii gł.: z. 56.
Bibliogr.
BN 71334

438



POZ. 71345 GOLDSCHMIDT, ALFONS

GOLDSCHLAG, Fryderyk (1893-1973)
Recherches pathérgométriques à l’aide de la mor-
phine appliquée par la voie intracutanée / F. Gold-
schlag. – [S.l. : s.n., 1935] ([Budapest : s.n.]). – 4 s.

Copia ex: Deliberationes Congressus Dermatologo-
rum Internationalis, IX-i Budapestini 13-21 Sept. 1935.
Vol. 2. - Budapest, 1935.

Opis wg nagł.
71335

GOLDSCHLAG, Fryderyk (1893-1973)
Rozstępy skórne : (Striae) : uwagi na temat pracy
dr. Al. Steinhardta: dwa przypadki choroby Cu-
shinga (P. G. L. nr 8 1935) / Fryderyk Goldschlag. –
[Lwów : s.n., 1935] ([Lwów : Piller-Neumann]). –
2 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 10.
Opis wg nagł.
25 egz.
BN 71336

GOLDSCHLAG, Fryderyk (1893-1973)
Swift-Fersche Krankheit bei einer erwachsenen
Person / Fryderyk Goldschlag, W. Stein. – Berlin :
J. Springer, 1937. – S. 744-749 : il.

[S.-Dr.]: Archiv für Dermatologie und Syphilis. Bd.
175 H. 6.

Opis wg okł.
Bibliogr.

71337

GOLDSCHLAG, Fryderyk (1893-1973)
Zur Kenntnis des Frühstadiums der Anetoder-
mia erythematosa maculosa Jadassohn / Fryde-
ryk Goldschlag. – Berlin : J. Springer, 1928. – S.
122-125.

[S.-Dr.]: Archiv für Dermatologie und Syphilis. Bd.
156 H. 1.

Opis wg okł.
Bibliogr.

71338

GOLDSCHLAG, Maurycy (1891-)
Beitrag zur Kenntnis der Petrographie Paragu-
ays und des angrenzenden Gebietes von Matto-
-Grosso / Maurycy Goldschlag. – Jena : [s.n.] ; Sta-
nisławów : Dankiewicz, 1913. – 59, [1] s. ; 23 cm.

Dysertacja.
71339

GOLDSCHLAG, Maurycy (1891-)
Beiträge zur Kenntnis der Geologie und Pe-
trographie Ostafrikas. 2, Petrographisch-chemi-
sche Untersuchung einiger jungvulkanischen
Gesteine aus der Umgebung des Victoriasees,
besonders längs der Uganda-Eisenbahn / M.

Goldschlag. – Stuttgart : E. Schweizerbart’sche
Verl.-Buchh., 1912. – S. 586-599 : il.

Sep.-Abdr.: Centralblatt für Mineralogie, Geologie
und Petrographie Ostafrikas. 1912 Nr. 19.

71340

GOLDSCHLAG, Maurycy (1891-)
Przyczynek do metodyki pomiarów długości linii
krzywych na karbach / Maurycy Goldschlag. –
Lwów : [s.n.], 1913 (Lwów : I Związkowa Druk.). –
S. 526-546.

Odb.: Kosmos. 1913 z. 4-6.
71341

GOLDSCHLAG, Maurycy (1891-)
W sprawie mego sprawozdania z pracy prof. dra
J. Tokarskiego p.t. Beiträge zur Petrographie des
Sichota-Alin : odpowiedź na odpowiedź prof. dra
J. Tokarskiego / M. Goldschlag. – Lwów : [s.n.],
1913 (Lwów : I Związkowa Druk.). – S. 251-255 ;
23 cm.

Odb.: Kosmos. [R.] 38: 1913 z. 1-3.
Opis wg okł.
BN 71342

GOLDSCHLAG, Maurycy (1891-)
Zur Petrographie Paraguays und Matto-Grosso /
Maurycy Goldschlag. – [S.l. : s.n., 1913]. – S.
293-301.

Sep.-Abdr.: Mitteillungen der Geographischen Ge-
sellschaft in München. [1913] Bd. 8 H. 3.

71343

GOLDSCHMIDT, Adolph (1863-1944)
Die Bronzetüren von Nowgorod und Gnesen /
Adolph Goldschmidt ; mit 101 Lichtdrucktaf. und
4 Lichtdrucktaf. im Text nach Aufn. des Kunstge-
schichtlichen Seminars der Univ. Marburg A. L. –
Marburg A. L. : Verl. des Kunstgeschichtlichen
Seminars der Univ., 1932 (Leipzig : Die Licht-
drucktaf. Druck. Sinsel ; Giessen : Textdr. der von
Münchowschen Univ.-Druck. O. Kindt). – 42 s., 4
tabl., 101 tabl. ; 33 cm. – (Die Frühmittelalterlichen
Bronzetüren ; Bd. 2)

KMT 71344

GOLDSCHMIDT, Alfons (1879-1940)
Historja nowoczesna : (Francja) / A. Goldsch-
miedt. – Lwów : „Bibljoteka Uniwersalna” M.
Han, 1934 (Lwów : „Alfa”). – S. 17-32 ; 25 cm.
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Stanowi z. 2.
Na s. tyt. nazw. aut. mylnie, właśc.: Alfons Goldsch-

midt. Opis wg okł.
Z. 1 zob. BP 1901-1939 t. 6 poz. 50209, z. 3-11/12 zob.

BP 1901-1939 t. 6 poz. 50210-50215.
2000 egz.
Zł 1.25
BN, BUW 71345

GOLDSCHMIDT, Edward
Przyczynek do leczenia krwawień z narządów
rodnych kobiety / Edward Golschmidt ; (z Od-
działu Chorób Kobiecych w Szpitalu Rudolfa,
Wiedeń III). – Warszawa : [s.n., 1937] (Warszawa :
„Antiqua”). – 5, [3] s. ; 24 cm.

Odb.: Therapia Nova. 1937 nr 11.
Opis wg nagł.
BN 71346

GOLDSCHMIDT, Ernst Philip (1887-1954)
The Hours of St. Hedwig, duchess of Silesia :
a twelfth century manuscript containing a pic-
ture Bible / E. Ph. Goldschmidt. – [London : s.n.],
1928. – 18 s. : tab. ; 28 cm.

W tytule mylnie podano wiek dwunasty zamiast
trzynastego, w którym powstał rękopis.

71347

GOLDSCHMIDT, Henryk (nazw.) zob. Korczak,
Janusz (pseud.)

GOLDSCHMIDT, Irmgard (1910-)
Der polnische Aufstand von 1863 in den Verhand-
lungen des preussischen Abgeordnetenhauses /
von Irmgard Goldschmidt. – [S.l. : s.n.], 1937
(Köln : Orthen). – 61, [2] s. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ 71348

GOLDSCHMIDT, Martin
Die Steuerpflicht der Deutschen in Polen, sowie
der aus den östlichen Abtretungsgebieten abge-
wanderten Deutschen / Martin Goldschmidt. –
Berlin : Verl. für Politik und Wirtschaft, 1922. –
196 s. – (Das Recht der deutschen Grenzgebiete :
Monographien zum Friedensvertrag ; 4)

71349

GOLDSCHMIDT, Martin
Die Steuerpflicht der Deutschen in Polen, sowie
der aus den östlichen Abtretungsgebieten ab-
gewanderten Deutschen / Martin Goldschmidt.
– Breslau : [s.n.], 1923 (Breslau : Bresl. Genoss.

Buchdr.). – 6 s. – (Das Recht der deutschen Gren-
zgebiete ; 4)

Dysertacja.
Nicht für den Austausch.

71350

GOLDSCHMIDT, Richard Benedikt
(1878-1958)
Nauka o dziedziczności / R. Goldschmidt ; przeł.
W. Adolph. – Warszawa : „Biblioteka Wiedzy”
Trzaska, Evert i Michalski, [1938] (Kraków : Druk.
Narodowa). – VI, 208 s. : il. ; 22 cm. – (Biblioteka
Wiedzy ; t. 38)

Tyt. oryg.: Die Lehre von der Vererbung.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 71351

GOLDSCHMIDT, Richard Benedikt
(1878-1958)
Wstęp do nauki o życiu / R. Goldschmidt ; przeł.
W. Adolph. – Warszawa : Trzaska, Evert i Mi-
chalski, [1936] (Kraków : Druk. Narodowa). – [4],
327 s. : il. ; 22 cm. – (Bibljoteka Wiedzy ; t. 25)

Tyt. oryg.: Einführung in die Wissenschaft vom Le-
ben oder „Ascaris”.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71352

GOLDSCHMIDT, Salomon (1865-)
Die soziale Fürsorge in der jüdischen Religion :
Vortrag für die 5. Hauptversammlung des Ver-
bandes der Deutschen Juden / S. Goldschmidt. –
Kattowitz : Gebrüder Böhm, 1913. – 30 s.

71353

GOLDSCHMIDT, Thora
Bildotabuloj por la instruado de Esperanto : 35
bildoj kun klariganta teksto, ekzercoj, ekzemploj
kaj gravaj aldonoj (fundamenta gramatiko kaj
ekzercaro de Zamenhof, monsistemaj tabeloj kaj
esperantaj dokumentoj) / Thora Goldschmidt. –
Leipzig : F. Hirt, 1919. – 103, [1] s. : il. ; 26 cm.

Nadtyt.: Lingva instruado (laŭ Thora Goldschmidt)
sur la fundamento de bildotabuloj.

71354

GOLDSCHMIDT, Thora
Bildotabuloj por la instruado de Esperanto : 35
bildoj kun klariganta teksto, ekzercoj, ekzemploj
kaj gravaj aldonoj (fundamenta gramatiko kaj
ekzercaro de Zamenhof, monsistemaj tabeloj kaj
esperantaj dokumentoj) / Thora Goldschmidt. –
Riga : Societo Glücksmann, 1920. – 103, [1] s. : il. ;
27 cm.

Nadtyt.: Lingva instruada (laŭ Thora Goldschmidt)
sur la fundamento de bildotabuloj.

71355

440



POZ. 71365 GOLDSTEIN, M.

GOLDSCHMIDT, Thora
Bildotabuloj por la instruado de Esperanto : 36
bildoj kun klariganta teksto, ekzercoj, ekzemploj
kaj gravaj aldonoj (fundamenta gramatiko kaj ek-
zercaro de Zamenhof, monsistemaj tabeloj kaj
esperantaj dokumentoj) / Tora Goldschmidt. –
Leipzig : F. Hirt, 1921. – 103, [1] s. : il. ; 26 cm.

Nadtyt.: Lingva instruado (laŭ Tora Goldschmidt) sur
la fundamento de bildotabuloj.

71356

GOLDSCHMIDT, Thora
Język polski : tabliczki obrazowe dla uczących się
po polsku : 34 tabliczki obrazowe z objaśniają-
cym polskim tekstem, ćwiczeniami, zarysem gra-
matyki i systematycznie ułożonym spisem wyra-
zów / Thora Goldschmidt. – Leipzig : F. Hirt &
Sohn, 1921. – 103, [1] s. : il., nuty ; 27 cm. – (Na-
uka języków na podstawie poglądowej / Thora
Goldschmidt)

Wstęp również niem., ang., fr., wł., hisz. i ros.
BJ, BN 71357

GOLDSCHMIEDTOWA, Aniela zob. Żwan-Gold-
schmiedtowa, Aniela

GOLDSMITH, Margaret Leland (1894-)
Frederick the Great / by Margaret Goldsmith ;
with an introd. by Harold Nicolson. – London :
V. Gollancz, 1929. – 206 s. : il., tabl. ; 25 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr. s. 201-204.

71358

GOLDSMITH, Margaret Leland (1894-)
Frederick the Great / Margaret Goldsmith. – New
York : C. Boni, 1929. – 218 s. : il. ; 19 cm. – (Paper
Books)

Il.: Daniel Chodowiecki.
M.in. dotyczy Polski.
C. 75

71359

GOLDSMITH, Margaret Leland (1894-)
Frederick the Great / Margaret Goldsmith. – New
York : A. and C. Boni, 1930. – 218 s. : tabl. ; 19 cm.

Zawiera również notę Sinclair ’a Lewis’a o Margaret
Goldsmith.

M.in. dotyczy Polski.
71360

GOLDSMITH, Oliver (1730-1774)
Pleban z Wakefieldu / Oliver Goldsmith ; z oryg.
ang. przeł. Hajota. – Poznań : Księg. św. Wojcie-
cha, [1921] ([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). –

XVI, 296 s. ; 19 cm. – (Dilecta : wybór najcelniej-
szych utworów literatury powszechnej. Litera-
tura Angielska ; t. 1)

Przedmowa / M. P.
Tyt. oryg.: The vicar of Wakefield. Tł. pod pseud.,

nazw.: Helena Janina Pajzderska.
5000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 71361

GOLDSTEIN, Henryk
Przyczynki do „Księgi przysłów, przypowieści
i wyrażeń przysłowiowych polskich” S. Adal-
berga / H. Goldstein. – Lwów : [s.n.], 1903 (Lwów :
W. A. Szyjkowski). – S. 48-59.

Nadb.: Lud. [R. 9: 1903].
71362

GOLDSTEIN, Henryk
Przyczynki do „Księgi przysłów, przypowieści
i wyrażeń przysłowiowych polskich” S. Adal-
berga. 1-3 / zebr. i oprac. Autor „Wrażeń Ciecho-
cińskich”. – Warszawa : nakł. autora, 1901-1902
(Warszawa : K. Kowalewski). – 3 wol. (16 ; 12 ;
16 s.) ; 25 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Henryk Goldstein. Opis
wg okł.

Kop. 18 (każdy wol.)
BJ, BN, BUW 71363

GOLDSTEIN, Julius (1873-1929)
Nowe drogi w filozofii współczesnej ze szcze-
gólnem uwzględnieniem stosunku nauki i życia /
przez Juliusza Goldsteina ; przeł. z upoważnienia
aut. Kazimierz Błeszyński. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1912 (Podgó-
rze-Kraków : W. Poturalski). – 202, [1] s. ; 18 cm. –
(Książnica Naukowa i Artystyczna)

Na okł. tyt. serii: Książnica Naukowa i Literacka.
K 3, rb. 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71364

GOLDSTEIN, M.
Alfons XIII, der lecter kenig fun Španjen / M.
Goldštejn. – Warše : „Grošn-Bibljotek” = War-
szawa : „Groszen-Bibljotek”, 1931 ([Warszawa] :
Druk. Uniwersalna). – 62, [1] s. ; 16 cm. – (Grošn-
-Bibljotek ; nr 54)

Tł. tyt.: Alfons XIII, ostatni król Hiszpanii. Na s. red.
nazw. aut.: Goldstein, M.

Jid.
Gr 30
BJ, BN 71365
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GOLDSTEIN, Maksymilian
Kultura i sztuka ludu żydowskiego na ziemiach
polskich : zbiory Maksymiljana Goldsteina / Mak-
symiljan Goldstein, Karol Dresdner ; z przedm.
Majera Bałabana. – Lwów : M. Goldstein, 1935
(Lwów : „Druk. Polska” pod zarz. J. Przyszlaka). –
[4], XI, [1], 208 s., 3 k. tabl. : il. ; 24 cm.

Zawiera również: Zbieracz i jego zbiory : zabiegi
o utworzenie muzeów żydowskich w Polsce / Jakób
Schall. Wśród kart Księgi pamiątkowej / Stanisław
Machniewicz.

Il.: E. M. Lilien, Stanisław Jakubowski, Artur Szyk.
Streszcz. ang., fr., niem.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 71366

GOLDSTEIN, Paweł (1884-1942)
Leczenie chirurgiczne gruźlicy płuc / Paweł Gold-
stein ; z II Oddziału Chirurgicznego Szpitala na
Czystem. – [Warszawa : s.n., 1926] ([Warszawa :
„Druk. Polska”]). – 5, [1] s. ; 31 cm.

Wygłoszone na XII Zjeździe Lekarzy i Przyrodników
Polskich.

[Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1926
nr 1].

71367

GOLDSTEIN, Paweł (1884-1942)
Nowotwory rdzenia / Paweł Goldstein. – Bru-
xelles : [s.n.], 1932 (Bruxelles : Impr. Médicale
et Scientifique). – 95 s. : tab. ; 25 cm.

Société Internationale de Chirurgie IXe Congrès, Ma-
drid 15-18 mars 1932.

[Odb.: Neuvième Congrès de la Société Internatio-
nale de Chirurgie. Madrid, 15-18 mars 1932 : rapports,
procès-verbaux et discussions. Vol. 2. - Bruxelles, 1932].

Opis wg okł.
Streszcz. niem., ang., fr., wł.

71368

GOLDSTEIN, Paweł (1884-1942)
Przypadek neuralgji nerwu językowo-gardło-
wego / Paweł Goldstein i Adam Opalski ; [z Kli-
niki Chorób Nerwowych UW i Lecznicy Chirur-
gicznej Dr Goldsteina]. – Warszawa : [s.n.], 1935
(Warszawa : „J. Cotty”). – 11 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 25 nr 8.
Bibliogr.
170 egz.
BN 71369

GOLDSTERN, Henryk
Polskie ustawodawstwo sądowe o pracy najem-
nej i o sądach pracy : tekst odnośnych ustaw i roz-
porządzeń wraz ze zwięzłem systematycznem
streszczeniem i alfabetycznem skorowidzem /
zebr. i oprac. H[enryk] Goldstern. – Kraków : L.

Frommer, [1929] (Tarnów : H. L. Lehrhaupt). –
288 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71370

GOLDSTERN, Henryk
Waloryzacja czyli przerachowanie zobowiązań
prywatno-prawnych oraz publiczno-prawnych :
zbiór przepisów prawnych w całej Rzeczypo-
spolitej Polskiej obowiązujących aż po koniec
stycznia 1925 roku ogłoszonych, odnoszących się
do powyższej kwestji wraz z przepisami praw-
nymi: o ulgach w opłatach stemplowych i są-
dowych w sprawach z waloryzacją związanych,
o konwersji rozmaitych pożyczek państwowych,
o zmianie ustroju pieniężnego, o wierzytelno-
ściach w walutach obcych i w złotych w złocie,
o bilansowaniu w złotych, i. i. / zest. dla praktycz-
nego użytku i wyd. Henryk Goldstern. – Tarnów :
nakł. własny, 1925 ([Tarnów] : H. L. Lehrhaupt). –
176 s. ; 15 cm.

3000 egz.
Zł 3
BJ 71371

GOLDSTERN, Jenny (1884-1942)
Twardowski, der polnische Faust / von Jenny
Goldstern. – Wien : Verein für Österreichische
Volkskunde, 1912 (Wien : Helios). – 12 s. : il. ;
28 cm.

Abgedr.: Zeitschrift für Österreichische Volkskunde.
Jg. 18: [1912] H. 1/2.

BN, BUW 71372

GOLDSTINE, Herman Heine (1913-2004)
The theorem of Hildebrandt / by H. Goldstine. –
[S.l. : s.n., 1937]. – S. 157-158 ; 23 cm.

Presented to the American Mathematical Society,
April 10, 1937.

Extr.: Studia Mathematica. [Lwów] (1937) t. 7.
Opis wg nagł.
M.in. dotyczy teorii Stefana Banacha.
BJ, BN 71373

GOLDSZMID, Szymon
Pirandello w teatrze włoskim i europejskim / Szy-
mon Goldszmid. – Warszawa : Księg. F. Hoesick,
1938 (Warszawa : „Feniks”). – 80, [1] s. ; 22 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71374

GOLDSZMIDT, Azriel Izaak
Sēp̄er H. ak̂ımā⊃ d-̂Ihûd

¯
ā⊃ı̂ : hû⊃ bê⊃ûr ⊂al

hā-⊃agād
¯

ā(h) hā-h. ămûrā(h) wı̂kûah. r[ab̂ı] Yehô-
šûa⊂ ben H. ăn̂ınā(h) ⊂im sab̂ı de-bê ⊃At

¯
ûnā⊃

Bek
¯

ôrôt
¯

8 [...] / mē⊃it̂ı ⊂Azr̂ı⊃ēl Yis.h. āq Goldšmid
= Chakimo d’Judoi t.e. Ìud̀ıjsk̀ıe filosofy / sost. A.
I. Gol’dšmidt". – [S.l. : s.n., 5]662 1901 (Wā⊃ršā⊃ :
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M. J. Halter = Varšava : M. I. Gal’ter"). – 22 s. ;
18 cm.

Alf. hebr.
71375

GOLDSZMIDT, Elijahu Jakob
(1882-1941? 1942?)
Baj di bregn fun Nil / J. Goldšmid. – Warše : B.
Šimin, 1923 (Warszawa : Sikora i Mylner). – 168,
[1] s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Na brzegach Nilu.
Jid.
BN 71376

GOLDSZMIDT, Elijahu Jakob
(1882-1941? 1942?)
Fun a farlorener welt : poeme un nowele / ⊃E. J.
Goldšmidt. – Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin,
1934 (Wilno : G. Kleckin). – 127, [1] s. ; 22 cm.

Zawiera: Cu majn štetl in Latgalje : poeme ; H. anele :
nowele.

Tyt. równol.: Ze świata zaginionego : poemat i no-
wela / E. J. Goldszmidt.

Jid.
300 egz.
BN 71377

GOLDSZMIDT, Elijahu Jakob
(1882-1941? 1942?)
Fun lojtern kwal : (gešik

¯
tn un legendn) / ⊃E. J.

Goldšmidt. – Wilne : Farejn fun di Jidǐse Literatn
un Žurnalistn in Wilne, [5]681 1921 (Wilne : B.
S. ijenson). – 178 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Z czystego źródła : opowiadania i legendy.
Jid.
BN 71378

GOLDSZMIDT, Elijahu Jakob
(1882-1941? 1942?)
In cajtn finstere un bejze : poemes un noweln /
⊃E. J. Goldšmidt. – Wilne : ⊃A. Plotnik = A. Płot-
nik, [5]690 1930 [i.e. 1929] (Wilne : B. S. ijenson =
Warszawa : B. Cjonson). – 200 s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: W czasach groźnych i burzliwych / Fl.[!]
J. Goldszmidt.

Jid.
1000 egz.
BN 71379

GOLDSZMIDT, Elijahu Jakob
(1882-1941? 1942?)
Jidǐse gešik

¯
te : mitlalter : lernbuk

¯
far mitľsuln

un hek
¯

ere klasn fun di folksšuln / fun ⊃E. J.
Goldšmidt un W. L. Ribko. – Wilne : H. Mas. =
Wilno : druk. i wyd. H. Mac, 1925. – VIII, 229,
[2] s., [1] s. mapa, [8] s. tabl. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Historja Żydów : średniowiecze El.-J.
Goldszmidta i W. L. Rybko.

Jid.
71380

GOLDSZMIT, Henryk (nazw.) zob. Korczak, Ja-
nusz (pseud.)

GOLDSZTAJN, Stefan
Krótki teoretyczny opis, nowych sposobów pro-
wadzenia buchalterji podwójnej opracowany dla
buchalterów : buchalterja: książkowa, przebit-
kowa ręczna, przebitkowa maszynowa / Stefan
Goldsztajn. – Warszawa : Biuro Organizacji Bu-
chalterji S. Goldsztajna, 1935 ([Warszawa] : J.
Dziewulski). – 5, [2] s. ; 27 cm.

1000 egz.
BN, BUP 71381

GOLDSZTAJN, Zeew Dow
Sēp̄er Zeb

¯
ed
¯

t.ôb
¯

. H. ēleq 1, Bô yeb
¯

û⊃ar pesûq̂ım
harbē(h) ba-Tôrā(h) be-⊂inyan yes. ı̂

⊃at
¯

Mis.rayim
[...] / Ze⊃ēb

¯
Dôb

¯
Goldštejn. – Warszawa : Libes-

kind, [1936] (Waršā⊃ : L̂ıbesq̂ınd ; Warszawa : „Ka-
iro”). – 15, [1] s. ; 21 cm.

Tł. tyt.:Księga Dobry dar.Cz. 1, Komentarz do biblij-
nego wyjścia z Egiptu.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 71382

GOLDSZTEIN, Stanisław
Akty ustawodawcze z okresu wojny w dziedzi-
nie prawa cywilnego i handlowego. 2, Dekrety
rządu okupacyjnego niemieckiego / Stanisław
Goldstein. – [S.l. : s.n., 1916]. – 15 s. ; 23 cm.

[Odb.: Kwartalnik Prawa Cywilnego i Handlowego.
R. 1: 1916 z. 2].

Opis wg nagł.
BUW 71383

GOLDSZTEIN, Stanisław
Honorarjum adwokackie w świetle prawo-
dawstw obowiązujących / oprac. Stanisław
Goldsztein. – Warszawa : [s.n.], 1908 (Warszawa :
Noskowski). – [2], 54 s. ; 18 cm.

120 egz.
BUW 71384

GOLDSZTEIN, Stanisław
Polska ustawa wekslowa / Stanisław Goldsztein. –
Warszawa : Księg. F. Hoesick, 1925 (Warszawa : B.
Wierzbicki). – 25, [1] s. ; 23 cm.

BUW 71385
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GOLDSZTEIN, Stanisław
Pol’sko-litovsk̀ıja drevnosti : lekc̀ıi, čitannyja v"
Imperatorskom" Archeologičeskom" Institutě /
S. M. Gol’dštejn". – SPB [Sankt Peterburg : s.n.],
1913 (SPB [Sankt Peterburg] : P. P. Sojkin). – [4],
227, [2] s. ; 25 cm.

Alf. ros.
BN 71386

GOLDSZTEIN, Stanisław
Prawa poddanych państw prowadzących wojnę
z Rosją do obrony prawnej w instytucjach sądo-
wych / Stanisław Goldsztein. – Warszawa : [s.n.],
1915 ([Warszawa] : Noskowski). – [2], 24 s. ; 19 cm.

65 egz.
BN, BUW 71387

GOLDSZTEJN, Jaakew Hersz
2 [Cwej] najeste šlagern / ferfast fun Ja⊂nqev Herš
Goldštejn, Lodž. – [S.l.] : J. H. Goldsztejn, 1935
(Warszawa : J. Rozenblatt). – 7, [1] s. ; 16 cm.

Zawiera: 1. A wej gešrej fun jet
¯
ojmin [...] ; 2. Der

najester šlager Mejdlek
¯

.
Teksty piosenek.
Tł. tyt.: 2 najnowsze przeboje.
Jid.
3000 egz.
Gr 20

71388

GOLDSZTEJN, Jaakew Hersz
3 [Draj] grojse šlager lider / farfast fun Ja⊂nqev
Herš Goldštejn. – Łódź : J. H. Goldsztejn, [1934]
(Wilno : G. Kleckin). – 7 s. ; 17 cm.

Zawiera: 1. Dos harc fun a muter [...] ; 2. Di cwejte
serje fun Hitlern oder Mešijeh. ’s cajtn ; 3. ... Chodź pan
ze mną [...].

Piosenki brukowe.
Tł. tyt.: 3 wielkie przeboje. 1, Serce matki [...] ; 2,

Druga seria Hitlera lub Czasy ostateczne.
Tekst jid. i pol. Jid.
1000 egz.
Gr 20

71389

GOLDSZTEJN, Jaakew Hersz
Dos trojerige lid fun di Jidn in dem hitlerišn
Dajčland / farfast fun Ja⊂nqev Herš Goldštejn. –
Warszawa : J. Farbman, [1933] (Siedlce : „Express”
Ch. Goldberga). – 7 s. ; 16 cm.

Tł. tyt.: Smutna piosenka o Żydach w hitlerowskich
Niemczech.

Jid.
Gr 20

71390

GOLDSZTEJN, Jakow
Baj der junger muter : ercelung / Ja⊂nqev
Goldštejn. – Lodz : [s.n.], 1912 (Łódź : A. I.
Ostrowski). – 24 s. ; 16 cm.

Tł. tyt.: U młodej matki : opowiadanie.
Jid.
1000 egz.
Kop. 10.

71391

GOLDSZTEJN, Joel Lejb (1889-1940)
Cuzamenbruk

¯
oder iberboj : fantastǐser roman in

fir tejln. Bd. 1. T. 1-2. Bd. 2. T. 3-4 / J. L. Goldštejn. –
Warše : „Bik

¯
er”, 1934 (Warszawa : „Wir” : dr. okł.

M. Nomberg). – 2 wol. (564, [1] + 656, [1] s.) ;
21 cm.

Transkr. tyt.: Cuzamenbruch oder iberboj. Tł. tyt.: Ka-
tastrofa czy przebudowa. Podtyt. równol.: powieść fan-
tastyczna / J. L. Goldsztejn.

Jid.
500 egz.
Kop. 10.

71392

GOLDSZTEJN, Joel Lejb (1889-1940)
Mitn ponim cum špigl / J. L. Goldštejn. – Warše :
„Bik

¯
er” = Warszawa : „Bycher”, 1939 [i. e. 1938]

(Warszawa : „Renoma”). – 183, [3] s.) ; 20 cm.
Transkr. tyt.: Mitn ponim cum szpigel / J. L. Goldsz-

tajn. Tł. tyt.: Twarz w lustrze.
Jid.
500 egz.
BN 71393

GOLDSZTEJN, Joel Lejb (1889-1940)
1960 [Najncen hundert zek

¯
cig] / J. L. Goldštejn. –

Warše : „Bik
¯

er” = Warszawa : „Bycher”, 1939
([Warszawa] : „Blok”). – 78, [2] s. ; 21 cm.

Opowiadanie o przyszłości Palestyny.
Na s. red. nazw. aut. również: J. L. Goldsztejn.
Jid.
BN 71394

GOLDWAG, Naum
Prawo o spółkach z ograniczoną odpowiedzial-
nością : kodeks handlowy z dn. 27.VI.1934 r. część
1, księga 1, dział 11 : tekst z komentarzem / oprac.
N. Goldwag. – Wyd. nowe. – Warszawa : Księg.
Prawnicza, 1934 (Warszawa : „Antiqua”). – 131,
[1] s. ; 14 cm. – (Kieszonkowa Bibljoteka Ustaw ;
nr 3 [i.e. 3a])

2000 egz.
BN, BUP, BUW 71395
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GOLDWAG, Naum
Prawo o spółkach z ograniczoną odpowiedzial-
nością : rozporządzenie Prezydenta Rzeczypo-
spolitej z dn. 27 października 1933 r. (Dz. U.R.P.
nr 82 poz 602) z orzecznictwem, komentarzem
i wzorami umów / oprac. Naum Goldwag. – War-
szawa : Księg. Naukowa, 1934 (Warszawa : „Mo-
nolit”). – 77, [2] s. ; 23 cm.

3000 egz.
BN, BŚ, BUP 71396

GOLDWAG, Naum
Przewodnik sędziego polubownego / Naum
Goldwag ; z przedm. Kazimierza Szczerby-Li-
kiernika. – Warszawa : Izba Handlowa Polski
i ZSRR, 1938 (Warszawa : „Monolit”). – 101, [1] s. ;
16 cm.

Bibliogr.
BŚ, BUW 71397

GOLDWASSER, Maurycy
Mocarze : tragedja w trzech aktach (5 obrazach) /
M. Goldwasser. – Warszawa : F. Hoesick, 1931
(Warszawa : P. Pyz). – 95 s. ; 20 cm.

Na s. 7 nazw. aut.: Maurice Goldwasser.
Zł 5
BN, BUP, BUW 71398

GOLEČEK", I. zob. Holeček, Josef

GOLEJEWSKI, Cyryl zob. Czarkowski Golejew-
ski, Cyryl

GOLEJEWSKI, Kajetan zob. Czarkowski-Gole-
jewski, Kajetan

GOLEJEWSKI, Tadeusz zob. Czarkowski-Gole-
jewski, Tadeusz

GOLESZOWSKA FABRYKA PORTLAND-CE-
MENTU (Goleszów)
Statut spółki akcyjnej pod firmą „Goleszowska
Fabryka Portland-Cementu, Spółka Akcyjna”. –
Warszawa : [s.n.], 1924 ([Warszawa] : Druk. Pań-
stwowa). – [2], 23 s. ; 17 cm.

Przedr. z: Monitor Polski. 1924 nr 69.
100 egz.
BJ 71399

Golgota kobiety. – Łódź : wyd. i dr. „Republika”,
[1933]. – 24 s. ; 31 cm. – (Co Tydzień Powieść! ;
nr 3)

Opis wg okł.
Gr 30

71400

GOLIAN, Zygmunt (1824-1885)
Listy duchowne księdza Zygmunta Goliana :
wiernie odpisane z oryginałów za zezwoleniem
osób, do których były pisane. – Wyd. nowe. – Kra-
ków : Spółka Wydawnicza Polska, 1901 (Kraków :
Druk. „Czasu”). – [2], 313, XIX s. ; 20 cm.

Kor. 4, kor. 6 (opr.)
BN 71401

GOLIAN, Zygmunt (1824-1885)
Miesiąc Maryi zawierający msze św. na wszyst-
kie dni maja oraz Rozmyślania na każdy dzień,
z zapisków czynionych podczas konferencyj ma-
jowych ś.p. Zygmunta Goliana / przez A. D. –
Kraków : S. A. Krzyżanowski, 1902 (Kraków : W.
Kornecki). – 365 s. ; 14 cm.

BN 71402

GOLIAN, Zygmunt (1824-1885)
Miesiąc Maryi zawierający msze św. na wszyst-
kie dni maja oraz Rozmyślania na każdy dzień,
z zapisków czynionych podczas konferencyj ma-
jowych ś.p. ks. Zygmunta Goliana / przez A. D. –
Kraków : S. A. Krzyżanowski, 1913 (Kraków :
„Sztuka”). – 365 s. ; 13 cm.

K 2.50 (opr.), rb. 1, zł 3.50 (opr.)
71403

GOLIAN, Zygmunt (1824-1885)
Rozmyślania na każdy dzień maja : dodano naj-
wyborowsze modlitwy i pieśni do Matki Naj-
świętszej / zapiski z konferencyj majowych Zyg-
munta Goljana. – [Wyd. 3]. – Kraków : Wydaw.
Księży Jezuitów, 1931 (Kraków : Druk. „Przeglądu
Powszechnego”). – 216 s. ; 13 cm.

8000 egz.
Gr 90
BN 71404

GOLIAN, Zygmunt (1824-1885)
Sto rozmyślań o Przen. Sakramencie na tle Pisma
Świętego / Zygmunt Golian. – Kraków : Wydaw.
Księży Jezuitów, impr. 1924. – 207 s. ; 9 cm.

Zawiera również: Dziewięć rozmyślań o Przenajśw.
Sercu Jezusa na dziewięć wezwań Drużbickiego.

5000 egz.
BJ 71405

GOLIAN, Zygmunt (1824-1885)
Sto rozmyślań o Przenajświętszym Sakramencie
na tle Pisma Świętego / Zygmunt Golian. – Wyd.
2. – Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, [1928]
(Kraków : Druk. „Przeglądu Powszechnego”). –
207 s.
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Zawiera również: Dziewięć rozmyślań o Przenajśw.
Sercu Jezusa na dziewięć wezwań o. Drużbickiego.

5000 egz.
71406

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Dydaktyka języków klasycznych / Marjan Go-
lias. – Warszawa : „Nasza Księg.”, 1936 (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – 17, [2] s. ; 23 cm.

Odb.: Encyklopedja wychowania. [T. 2. - Warszawa,
1936].

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 71407

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Hellada : książka pomocnicza dla uczniów 1
klasy wydziału klasycznego liceów ogólnokształ-
cących / Marian Golias. – Lwów : K. S. Jakubow-
ski, 1938 (Lwów : K. S. Jakubowski). – 114 s. : il. ;
22 cm.

Zł 3.30
BJ, BN, BŚ, BUW 71408

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Hellada : książka pomocnicza dla uczniów 2
klasy wydziału klasycznego liceów ogólnokształ-
cących / Marian Golias. – Lwów : K. S. Jakubow-
ski, 1938 (Lwów : K. S. Jakubowski). – 120 s. : il. ;
23 cm.

Na okł. r. wyd.: 1939.
Zł 3.30
BJ 71409

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Łacina oryginalna w nauczaniu szkolnym / Mar-
jan Golias. – Lwów : [s.n.], 1937 ([Lwów : Druk.
Naukowa]). – S. 553-557 ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Klasyczny. 1937 z. 7, 8.
71410

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Nauka języka łacińskiego w kl. 3 w świetle an-
kiety / [napisał] Marjan Golias. – Lwów : [s.n.],
1936 (Lwów : L. Wiśniewski). – 21 s. ; 23 cm.

Odb.: Eos. 1936 [z. 4].
BN 71411

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Nauka języka łacińskiego w nowym programie /
Marjan Golias. – Lwów : [s.n.], 1933 ([Lwów] :
Druk. Urzędnicza). – 12 s. ; 23 cm.

Odb.: Muzeum. Z. 4.
BN 71412

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Neofilologiczne metody w nauczaniu języka ła-
cińskiego / [napisał] Marian Golias. – Lwów :

[s.n.], 1937 (Lwów : Druk. L. Wiśniewski pod zarz.
K. Preidla). – 18 s. ; 23 cm.

Referat wygłoszony na konferencji rejonowej Ogni-
ska met. we Lwowie i na konferencjach grupowych
w Brzeżanach, Stryju, Samborze i Tarnopolu.

Odb.: Eos. 1937 [t. 38 z. 4].
BN, BUP 71413

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Organizacja pracy domowej ucznia / Marjan Go-
lias. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1931
[i.e. 1930] (Lwów : Książnica-Atlas). – 19 s. ;
21 cm. – (Współpraca Domu i Szkoły w Dziele Wy-
chowania Młodzieży : bibljoteczka wydawana
staraniem Stow. Dyrektorów Polskich Szkół Śred-
nich Państwowych pod red. E. Łozińskiego ; nr 4)

BN, BŚ, BUP, BUW 71414

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Res Publica Romana : p̀ıdručnik do nauki la-
tins’köı movi dlja 4-öı kljasi zagal’no-osv̀ıtǹıch
ġ̀ımnaz̀ıj : dlja šk̀ıl z ukräıns’koju movoju
navčannja / Mar̀ıan Ġol̀ıjas i Ìvan Smereka ; prila-
div Ivan Ljubomirovič. – [Lwów] : Państ. Wydaw.
Książek Szkolnych, 1936 (Lwów : J. Żydaczewski :
Zakł. Cynkograficzny „Klisz”). – 110 s. : il. ; 23 cm
+ Komentar̀ı. Slovniki : 110, [1] s.

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lwów : Druk.
Naukowe Tow. im. Szewczenki.

Tekst ukr. i łac. alf. ukr.
Zł 2.80
BN, BŚ 71415

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Res Publica Romana : podręcznik do nauki ję-
zyka łacińskiego dla 4-ej klasy gimnazjów ogól-
nokształcących / M. Golias, J. Smereka. – Lwów :
Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1936 (Lwów :
J. Żydaczewski). – 112 s. ; 23 cm.

Zł 1.60
BŚ 71416

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Res Publica Romana : podręcznik do nauki ję-
zyka łacińskiego dla 4-ej klasy gimnazjów ogól-
nokształcących / M. Golias, J. Smereka. – Lwów :
Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1936 (Lwów :
J. Żydaczewski). – 112 s. ; 23 cm + Komentarze.
Słowniki : [2], 102, [1] s.

Zł 1.60
BN, BUW 71417

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Res Publica Romana : podręcznik do nauki ję-
zyka łacińskiego dla 4-ej klasy gimnazjów ogól-
nokształcących / Marian Golias i Jan Smereka ;
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oprac. dla szkół z ukraińskim językiem naucza-
nia przez Jana Lubomirowicza. – [Lwów] : Państ.
Wydaw. Książek Szkolnych, 1936 (Lwów : J. Żyda-
czewski : Zakł. Cynkograficzny „Klisz”). – 110 s. ;
22 cm + Komentar̀ı. Slovniki : 110, [1] s.

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lwów : Druk.
Naukowego Tow. im. Szewczenki.

Tekst łac. i ukr.
Zł 2.80
BN 71418

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Rola szkoły w organizowaniu pracy domowej
ucznia / Marjan Golias. – Lwów : Państ. Wydaw.
Książek Szkolnych, 1933 (Lwów : L. Wiśniewski).
– 45, [2] s. ; 19 cm.

Bibliogr.
2500 egz.
BN, BŚ, BUW 71419

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Viri illustres : p̀ıdručnik do nauki latins’köı movi
dlja 3 kljasi zagal’no-osv̀ıtǹıch ġ̀ımnaz̀ıj : dlja šk̀ıl
z ukräıns’koju movoju navčannja / M. Ġol̀ıjas,
Ju. Koval’sk̀ı, Ì. Smereka ; priladiv I. Ljubo-
mirovič. – Varšava ; L’v̀ıv : Deržavne Vid-vo.
Šk̀ıl’ǹıch Knižok, 1935 (L’v̀ıv : Ì. Židačevs’ki). –
92, 63 s. : il. ; 22 cm.

Alf ukr.
Zł 2.40
BN 71420

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Viri illustres : podręcznik do nauki języka łaciń-
skiego dla 3-ej klasy gimnazjów ogólnokształcą-
cych / M. Golias, J. Kowalski, J. Smereka. – War-
szawa ; Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkol-
nych, 1935 (Lwów : J. Żydaczewski). – 95, [1],
61 s. : il. ; 23 cm.

Zł 1.60
BN, BUW 71421

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Viri illustres : podręcznik do nauki języka ła-
cińskiego dla 3 klasy gimnazjów ogólnokształcą-
cych / oprac. M. Golias, J. Kowalski, J. Smereka. –
Wyd. 2 zupełnie przer. – [Lwów] : Państ. Wydaw.
Książek Szkolnych, 1939 (Lwów : Druk. L. Wi-
śniewski pod zarz. K. Preidla). – 96 s. ; 23 cm.

Podręcznik zatwierdzony przez Ministerstwo WRiOP
4.II.1939 r. nr II Pr-17143/38.

Zł 1.60
BJ, BN 71422

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Virtus Romana : na podstawie Liwiusza i innych
pisarzy starożytnych / oprac. Marian Golias. –
Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1938
(Lwów : Druk. L. Wiśniewski pod zarz. K. Pre-
idla). – 48 s. ; 17 cm + Objaśnienia : 28 s. – (Teksty
Łacińskie dla 2 Klasy Liceum Humanistycznego
i Klasycznego / red. Karol Dąbrowski i Marian
Golias ; nr 1)

BJ, BN, BUW 71423

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Wstępna nauka języka greckiego : podręcznik dla
czwartej i piątej klasy gimnazjów klasycznych
dawnego i nowego typu, przystosowany do pro-
gramu Ministerstwa W. R. i O. P. / Marjan Golias. –
[Lwów] : K. S. Jakubowski, 1926 (Lwów : K. S. Ja-
kubowski). – VIII, 180 s. : il., tab. ; 23 cm.

6500 egz.
Zł 7.20
BJ, BN, BŚ 71424

GOLIAS, Marian (1887-1966)
Wstępna nauka języka greckiego : podręcznik dla
czwartej i piątej klasy gimnazjów klasycznych
dawnego i nowego typu, przystosowany do pro-
gramu Ministerstwa W. R. i O. P. / Marjan Golias. –
Wyd. 2. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1929 (Lwów :
K. S. Jakubowski). – VIII, 196 s. : il., tab. ; 23 cm.

7000 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 71425

GOLIBORSKA, Teodozja (1899-)
Djagnostyka bakterjologiczna błonicy i jej zna-
czenie dla kliniki / podała T. Goliborska ; z Pra-
cowni Bakterjologicznej Szpitala dla Dzieci im.
Bersonów i Baumanów. – [Warszawa : s.n., 1935]
(Warszawa : „Siła”). – 16 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 12:
1935 nr 20.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 71426

GOLIBORSKA, Teodozja (1899-)
O wykrywaniu prątków gruźliczych we krwi
ze szczególnem uwzględnieniem poglądów
Löwensteina / podała T. Goliborska. – [Warszawa :
s.n., 1932] (Warszawa : „Siła”). – 17, [1] s., 1 tabl. ;
22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 9: 1932
nr 12-13.

Opis wg nagł.
71427
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GOLICHOWSKI, Norbert (1848-1921)
Bł. Jan z Dukli w czterosetną dwudziestopiątą
rocznicę błogosław. skonu roku 1909 : cuda i łaski
od r. tysiącznego czterosetnego ośmdziesiątego
czwartego do tysiącznego dziewięćset ósmego r.
(1484-1908) / wg źródeł treściwie i sumiennie zest.
Norbert Golichowski. – Lwów : K. z G. Faff, 1909
([Lwów] : Druk. Katolicka J. Chęciński). – 223,
[1] s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Jubileuszówka na cześć błogosławionego
Jana z Dukli r. 1909.

Kor. 1
BJ 71428

GOLICHOWSKI, Norbert (1848-1921)
Bł. Szymon z Lipnicy : żywot, pamiątki i nabo-
żeństwo / Norbert Golichowski ; uzup. Tomasz
Siemek. – Kr[aków : s.n.], 1904 (Kraków : Druk.
Związkowa). – 108, [2] s.

71429

GOLICHOWSKI, Norbert (1848-1921)
Błogosławiony Rafał z Proszowic zakonu O.O.
Bernardynów czczony w Warcie / napisał Nor-
bert Golichowski. – Kalisz : [s.n.], 1904 (Kalisz : A.
Czerwiński). – 23 s. : il. ; 16 cm.

Kop. 10
BUW 71430

GOLICHOWSKI, Norbert (1848-1921)
Kościół OO. Bernardynów we Lwowie / opisał
Norbert Golichowski. – Lwów : Klasztor, 1911
(Lwów : Druk. „Polonia” pod zarz. J. Raczyń-
skiego). – 126, [4] s. : il. ; 20 cm.

K 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71431

GOLICHOWSKI, Norbert (1848-1921)
Rok bogomyślny czyli Rozmyślania na każdy
dzień roku dla Braci Zakonu św. O. Franciszka
Serafickiego.Cz. 1-2 / napisał Norbert Golichow-
ski. – Kraków : Prowincya tegoż Zakonu, 1902
(Kraków : Druk. „Czasu”). – 2 wol. (446, 1 k. tabl. ;
413, [2] s.) ; 21 cm.

Kor. 7.50
BJ, BN 71432

GOLICHOWSKI, Norbert (1848-1921)
Żywot, cuda i Nabożeństwo do św. Antoniego
Padewskiego / zebr., ułożył i napisał Norbert Go-
lichowski. – [Kraków] : Prowincya Zakonna, 1903
(Kraków : W. L. Anczyc). – 324 s. : il., nuty ; 16 cm.

Tyt. okł.: Nabożeństwo ku czci Świętego Antoniego
Padewskiego.

BJ 71433

GOLICZEWSKI, Władysław
Walecznych tysiąc : pamiętniki sierżanta Włady-
sława Goliczewskiego z wojny polsko-bolszewic-
kiej / do dr. przygot. Roman Umiastowski. – War-
szawa : Bibljoteka Pamiętników, 1934 [i.e. 1933]
(Warszawa : W. Piekarniak : [okł.] Atelier Gra-
ficzne Girs-Barcz). – 240 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Pa-
miętników / Główna Księgarnia Wojskowa ; nr 1)

Tyt. okł.: Walecznych 1000.
BN, BUW, KMT 71434

GOLIGER, Mojżesz (1894-)
Formy oboczne w języku hebrajskim / M. Goli-
ger. – Lwów : Polskie Tow. Orjentalistyczne, 1936
([Wilno : „Kraj”, dawniej „Lux”]). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Rocznik Orjentalistyczny. [1935] t. 11.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN 71435

GOLIGER, Natan
Der Kampf um die Gründhörigkeit in Polen im 15
und 16 Jahrhundert / Natan Goliger. – München :
[s.n.], 1925. – ? s.

Dysertacja.
71436

GOLIKOV, Arkadij Petrovič (nazw.) zob. Gajdar,
Arkadij Petrovič (pseud.)

GOLINSKAJA, Sof̀ıja zob. Daszyńska-Golińska,
Zofia

GOLINSKI, Siegfried (1884-)
Die Wirkung der Gläubigeranfechtung innerhalb
und ausserhalb des Konkurses / Siegfried Golin-
ski. – Posen : [s.n.], 1909 (Posen : Hofbuchdr. W.
Decker). – IV, 33 s.

Dysertacja.
71437

GOLINS’KIJ, Osip
Veksel’ u praktic̀ı / Osip Golins’kij. – L’v̀ıv :
Ukräıns’ka Knigarnja i Antikvarnja, 1930 (L’v̀ıv :
„Dı̀lo”). – 58, [2] s., 1 k. tabl. ; 15 cm.

Alf. ukr.
Bibliogr.
2000 egz.
BN 71438

GOLINS’KIJ, Petro
Ìstor̀ıja b̀ıbl̀ıjna v obrazkach / zladiv P. G. – Pe-
remǐsl’ : „Krinicja”, 1935 (Peremǐsl’ : Druk. Gr.
Kat. Kap̀ıtuli). – 64 s. : il. ; 15 cm. – (Vidavnictvo
„Krinicja” v Peremǐsl̀ı)
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Tyt. okł.: B̀ıbl̀ıjna ı̀stor̀ıja v obrazkach. Na s. tyt. krypt.
aut., nazw.: Petro Golins’kij.

Alf. ukr.
10000 egz.
BN, BUW 71439

GOLINS’KIJ, Petro
Korotka ı̀stor̀ıja božogo objavlennja dlja chri-
st̀ıjans’ko-katolic’köı molod̀ı / Petro Golins’kij. –
Peremǐsl’ : Tov. „Eparch̀ıjal’na Pomı̀č”, 1936 (Pe-
remǐsl’ : Druk. Gr. Kat. Kap̀ıtuli). – 110, [2] s. : il. ;
15 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
BN 71440

GOLINS’KIJ, Petro
„Mar̀ıjs’ka Družina Učǹıv" pri Derž. Ġı̀mnaz̀ı̈ı
z ukräıns’koju movoju navčannja v Peremǐsl̀ı :
(̀ıstoričnij ogljad z nagodi 10-l̀ıttja ı̀snuvannja) /
Petro Golins’kij. – Peremǐsl’ : [s.n.], 1937 (L’v̀ıv :
Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – [2],
9 s. : il. ; 24 cm.

Vı̀db.: Zv̀ıdomlennja Vid̀ılu Tov-a „Kružok Rodič̀ıv”
pri Deržavǹıj Ġı̀mnaz̀ı̈ı z ukräıns’koju movoju navčan-
nja v Peremǐsl̀ı za šk. r̀ık 1936/37.

Alf. ukr.
BN 71441

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Dojrzewanie i wartość różnie dojrzałych na-
sion pomidorów / J. Golińska ; [z Zakładu Ho-
dowli i Uprawy Warzyw Szkoły Głównej Go-
spodarstwa Wiejskiego w Skierniewicach]. – Po-
znań : [s.n.], 1930 (Poznań : Druk. Uniw. Poznań-
skiego). – [2], 50 s. : il., tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 24.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
100 egz.
BN, BUP 71442

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Elektrogenetyka : (według artykułu p. A. Pi-
rovano: „Sur la discipline de l’hérédité chez
les régétaux. L’electrogénétique”, umieszczonego
w nrze 11 „Revue Horticole” z 16 września
1923 r.) / [Jadwiga Golińska]. – [S.l. : s.n., 1924]
(Kraków : Druk. Literacka pod zarz. L. K. Gór-
skiego). – 3 s. : il. ; 22 cm.

Osobne odb.: Ogrodnictwo.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 71443

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Germination des semences de Solanum lycoper-
sicum dans le fruit ; Notes sur le rostre de Bras-
sica oleracea / J. Golińska ; [Institut de Culture
Potagère de l’École Supérieure d’Agriculture à
Varsovie]. – Warszawa : Polskie Towarzystwo Bo-
taniczne, [1928]. – 12 s. : il., tab. ; 23 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 5:
1928 nr 6.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 71444

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Obserwacje nad wpływem cięcia na plenność
ogórków i nad rozwojem owoców / [Jadwiga
Golińska ; z Zakładu Uprawy i Hodowli Wa-
rzyw Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie]. – [S.l. : s.n., 1924] (Kraków : Druk.
Literacka pod zarz. L. K. Górskiego). – 6 s. : il.,
tab. ; 23 cm.

Odb.: Ogrodnictwo.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 71445

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Parę spostrzeżeń o wykształceniu dziobka (ro-
strum) w łuszczynach kapusty / Jadwiga Go-
lińska ; z Zakładu Uprawy i Hodowli Wa-
rzyw Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1926] (Kraków : Druk.
Literacka pod zarz. S. Ziemiańskiego). – 6 s. : il.,
tab. ; 23 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. 1926 nr 2-3.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 71446

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Parę uwag o selekcji siewek szparagów / Jadwiga
Golińska ; [Państwowa Szkoła Rolnicza, Zalesz-
czyki]. – Kraków : [s.n.], 1933 (Kraków : Druk.
Związkowa pod zarz. J. Dziubanowskiego). – 8 s. :
il., tab. ; 23 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. R. 29 : 1933.
Bibliogr.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 71447

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Płodozmian polowej uprawy warzyw : rok
1928-1930 / J. Golińska, M. Józefowiczówna ;
[z Zakładu Uprawy i Hodowli Warzyw Szkoły
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warsza-
wie]. – Kraków : Towarzystwo Ogrodnicze, 1931
(Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. J. Dziuba-
nowskiego). – 20 s. : tab., wykr. ; 24 cm.
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Odb.: Ogrodnictwo. R. 17 [i.e. 27: 1931].
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 71448

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Porównanie wartości roślin z dużych i małych
nasion, z poszczególnych nasienników kapusty
warszawskiej / [J. Golińska] ; z Zakładu Uprawy
i Hodowli Warzyw Szkoły Głównej Gospodar-
stwa Wiejskiego w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1931]
(Kraków : Druk. Związkowa). – 7 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. [Kraków] 1930 nr 11.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 71449

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Recherches sur la croissance des fruits et la fruc-
tification des concombres (Cucumis sativus) / Ja-
dwiga Golińska. – Warszawa : Polskie Towarzy-
stwo Botaniczne, [1925]. – 18 s. : il., tab., wykr. ;
25 cm. – ([Prace Zakładu Warzywnictwa SGGW
w Warszawie ; nr 12])

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. 1925 vol.
3 nr 1.

Wiadomość o serii podana pieczątką. Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 71450

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Studja nad szparagami (Asparagus officinalis L.) /
J. Golińska, M. Józefowiczówna ; [z Zakładu
Uprawy i Hodowli Warzyw Szkoły Głównej Go-
spodarstwa Wiejskiego w Skierniewicach]. – Po-
znań : [s.n.], 1931 (Poznań : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego). – [2], 24 s. : il., tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1931]
t. 26.

Streszcz. ang.
Bibliogr.
100 egz.
BN, BUP 71451

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Tworzenie się podziemnych i nadziemnych bulw
na sadzonkach ziemniaków = (Sur la tuberisa-
tion des pommes de terre cultivées des boutu-
res) / Jadwiga Golińska ; [z Zakładu Uprawy i Ho-
dowli Warzyw Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie]. – Poznań : [s.n.], 1924
(Poznań : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). –
13 s. : il. ; 23 cm. – (Wydawnictwo Roczników
Nauk Rolniczych) ([Prace Zakładu Warzywnic-
twa SGGW w Warszawie ; nr 9])

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych. T. 12.
Wiadomość o serii podana pieczątką.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 71452

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Wartość starych nasion u ogórków / Jadwiga
Golińska ; z Zakładu Hodowli i Uprawy Wa-
rzyw Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie. – Kraków : Towarzystwo Ogrodni-
cze, [1929] (Kraków : Druk. Związkowa). – 7 s. :
il., tab. ; 23 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. R. 25: [1929].
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 71453

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Warzywa w gospodarstwie / J. Golińska. – War-
szawa : „Książnica dla Rolników”, 1936 (War-
szawa : W. Piekarniak). – 120 s. : il., tab. ; 23 cm. –
(Bibljoteczka Kółka Rolniczego ; 3)

Okł. proj.: T. Fiedler.
Zł 1
BN, BUP 71454

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Warzywa w gospodarstwie / J. Golińska. – War-
szawa : „Książnica dla Rolników”, 1937 (Toruń : J.
Karolczak). – 121 s. : il., tab. ; 23 cm. – (Bibljoteczka
Kółka Rolniczego ; 3)

Okł. proj.: T. Fiedler.
Zł 1
BN, KMT 71455

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Warzywa w gospodarstwie / J. Golińska. – Wyd.
3 uzup. – Warszawa : „Książnica dla Rolników”,
1938 (Warszawa : W. Piekarniak). – 123 s. : il., tab. ;
23 cm. – (Bibljoteczka Kółka Rolniczego ; 3)

Okł. proj.: T. Fiedler.
Zł 1
BN, BŚ 71456

GOLIŃSKA, Jadwiga (1893-)
Wpływ wielkości nasion na rozwój kalarepy
i rzodkiewki / Jadwiga Golińska ; [z Zakładu
Uprawy i Hodowli Warzyw Szkoły Głównej Go-
spodarstwa Wiejskiego w Warszawie]. – Poznań :
[s.n.], 1929 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Po-
znańskiego). – [2], 24 s. : il., tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 21.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 71457
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GOLIŃSKA, Z. D. zob. Daszyńska-Golińska, Zo-
fia

GOLIŃSKA, Zofja zob. Daszyńska-Golińska, Zo-
fia

GOLIŃSKI, Jan
Rys historyczny emigracji Żydów oraz ich do
Polski przychodźctwa jako przyczynek do kwe-
stji żydowskiej, w skróceniu: „Migracja Żydów
w Polsce” / Jan Goliński ; przedm. Józef Kruszyń-
ski. – Łódź : „Rozwój”, 1924 (Łódź : S. Miszew-
ski). – [2], IV, 62 s. : tab. ; 16 cm. – (Bibljoteka
Polityczno-Społeczno Żydoznawcza ; nr 8)

Tyt. okł.: Migracja Żydów w Polsce. Okł. proj.: Piotr
Szymański.

Bibliogr.
2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71458

GOLIŃSKI, Stanisław (1868-1931)
Kalendarzyk pielęgnowania roślin pokojowych /
[Stanisław Goliński]. – Kraków : nakł. autora, 1905
(Kraków : W. L. Anczyc). – 40 s. ; 11 cm.

Nazw. aut. na okł.
H. 40
BJ, BN 71459

GOLIŃSKI, Stanisław (1868-1931)
Katalog Wystawy Ogrodniczej w Krakowie urzą-
dzonej pod protektoratem Zofii Zdzisławowej
Tarnowskiej i Andrzeja Potockiego za staraniem
Towarzystwa Ogrodniczego w Krakowie, od 2-9
października 1904 r. / katalog układu St. Goliń-
skiego. – Kraków : [s.n.], 1904 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 19, [1] s. : pl. ; 27 cm.

BN 71460

GOLIŃSKI, Stanisław (1868-1931)
Odbudowa polskiej wsi : wieś wśród ogrodów /
Stanisław Goliński. – Lwów : Komitet c.k. Galic.
Tow. Gospodarskiego, 1918 ([Lwów] : E. Winiarz).
– 27 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Miesięcznik Sadowniczo-Ogrodniczy. 1918.
BN 71461

GOLIŃSKI, Stanisław (1868-1931)
Owocarstwo / Stanisław Goliński. – Lwów : Księg.
Polska B. Połoniecki ; Warszawa : E. Wende, 1905
(Kraków : Druk. Narodowa). – [4], 172, [4] s., 1
tabl. : tab., wykr. ; 19 cm.

Kor. 3.50
BJ, BN 71462

GOLIŃSKI, Stanisław (1868-1931)
Owocarstwo na Pokuciu : sprawozdanie z dwu-
tygodniowego objazdu, dokonanego na zlecenie
Komitetu c.k. Towarzystwa Gospodarskiego Ga-
licyjskiego / skreślił Stanisław Goliński. – Lwów :
Komitet c.k. Towarzystwa Gospodarskiego Ga-
licyjskiego, 1906 (Kraków : Druk. „Czasu” pod
zarz. A. Świerzyńskiego). – 38, [1] s., 1 oleat : il. ;
18 cm.

BJ, BN 71463

GOLIŃSKI, Stanisław (1868-1931)
Pereščepljuvanje derev ovočevich : čotiri vi-
kladi v sprav̀ı uporjadkovanja sad̀ıv / napisav
Stan̈ıslav G’ol̈ın’skij ; pereloživ z vid. pol’. An-
toǹıj Glodz̈ın’skij ; Vidavnictvo Komı̀tetu c.k.
Galickogo Tovaristva Gospodarskogo u L’vov̀ı. –
L’v̀ıv : Komitet C.K. Gal. Tov. Gospodarskogo,
1907 (L’v̀ıv : I Zvjazkova Druk.). – 86 s. : il., tab. ;
19 cm.

Alf. ukr.
BUW 71464

GOLIŃSKI, Stanisław (1868-1931)
Przeszczepianie drzew owocowych. – [S.l. : s.n.,
1906] ([Kraków : Druk. Uniw. Jagiellońskiego]). –
13 s. : il. ; 16 cm.

Osobne odb.: Tygodnik Rolniczy. [Kraków R. 23: 1906
nr 24].

Wyd. anon.
BN 71465

GOLIŃSKI, Stanisław (1868-1931)
Przeszczepianie drzew owocowych : cztery od-
czyty w sprawie organizacyi sadów / Stanisław
Goliński. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kra-
ków : G. Gebethner, 1906 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 81 s. : il., tab. ; 19 cm.

Kor. 1, kop. 40
BJ, BN, KMT 71466

GOLIŃSKI, Stanisław (1868-1931)
Sadownictwo w obrazach / ułożył i wykonał Sta-
nisław Goliński. – Kraków : [s.n.], 1905 (Kraków :
W. L. Anczyc). – Teka (4 tabl. złoż.) ; 66x100 cm.

Wydaw. subwencjonowane przez Wydział Krajowy
BJ 71467

GOLIŃSKI, Stanisław (1868-1931)
Sadownictwo w obrazach : tablice ścienne / Sta-
nisław Goliński. – Warszawa : Urania. Tow. Urzą-
dzeń Szkół i Labor., 1924. – 4 tabl. ; 96x68 cm. –
(Tablice Ogrodnicze ; 1. 1-4)

Zł 1.70
71468
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GOLIŃSKI, Stanisław (1868-1931)
Wystawa ogrodnicza w Krakowie 2-9 paździer-
nika 1904 / St. Goliński. – Kraków : [s.n.], 1904
(Kraków : Druk. „Czasu”). – 10 s.

Odb.: Ogrodnictwo.
71469

GOLIŃSKI, Zdzisław (1908-1963)
Cnota czystości według św. Tomasza z Akwinu
z uwzględnieniem współczesnej pedagogiki
płciowej / Zdzisław Goliński. – Lublin : Towarzy-
stwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu Lu-
belskiego, 1935 (Lublin : Druk. „Narodowa” L.
Milarski). – VI, [2], 178, [1] s. ; 23 cm. – (Roz-
prawy Doktorskie, Magisterskie i Seminaryjne.
1, Wydział Teologiczny : rozprawy doktorskie /
Katolicki Uniwersytet Lubelski ; t. 2)

Bibliogr.
BN, BŚ 71470

GOLIŃSKI, Zdzisław (1908-1963)
Kościół w walce z pornografią / Z. Goliński. –
Lublin : Uniwersytet, 1939 (Lublin : Druk. „Naro-
dowa” L. Milarski). – 21 s. ; 24 cm. – (Towarzystwo
Wiedzy Chrześcijańskiej ; og. zb. t. 47)

Odb.: Prąd. [T. 36: 1938 nr 12].
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 71471

GOLIŃSKI, Zdzisław (1908-1963)
Nauka Jana Kasjana o kłamstwie użytecznem /
Zdzisław Goliński. – Lwów : [s.n.], 1936 (Lwów :
K. Doroszyński). – 15 s. ; 23 cm.

Seorsum impr.: Collectanea Theologica. [A.] 17: 1936
f. 4.

Streszcz. łac.
BN 71472

GOLIŃSKI, Zdzisław (1908-1963)
Pius XI jako nauczyciel i obrońca moralności
chrześcijańskiej / Z. Goliński. – Lublin : Uniwer-
sytet, 1937 ([Lublin : Druk. „Narodowa” L. Mi-
larski]). – 37, [1] s. ; 19 cm. – (Nauka, Filozofia,
Religia ; t. 8) (Towarzystwo Wiedzy Chrześcijań-
skiej ; og. zb. t. 30)

Odczyt wygłoszony w d. 12.II.1937 r. na Akademii Pa-
pieskiej w Lubelskim Seminarium Duchownym, uzu-
pełniony treścią encyklik : O położeniu Kościoła Kato-
lickiego w Państwie Niemieckim z d. 14.III. oraz „Di-
vini Redemtoris” - O bezbożnym komuniźmie z d.
19.III.1937 r.

Gr 60
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71473

GOLIŃSKI, Zdzisław (1908-1963)
Zabójstwo z litości w świetle etyki katolickiej / Z.
Goliński. – Lublin : Uniwersytet, 1937 (Lublin :

Druk. „Narodowa” L. Milarski). – 39 s. ; 20 cm. –
(Nauka, Filozofia, Religia ; t. 11) (Towarzystwo
Wiedzy Chrześcijańskiej ; og. zb. t. 34)

Zł 1
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71474

GOLIŃSKI, Zdzisław (1908-1963)
„Zabójstwo z litości” w świetle etyki katolickiej /
Z. Goliński. – Włocławek : [s.n.], 1937 (Włocła-
wek : Druk. Diecezjalna). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [1937] t. 39.
Opis wg okł.
100 egz.
BN, BUP, BUW 71475

GOLL, Claire (1890-1977)
Człowiek tonie / Klara Goll ; przekł. autoryz. Hel
Hel. – Kraków : Udziałowa Spółka Wydawnicza,
1933 (Kraków : Druk. Narodowa). – 189, [1] s. ;
21 cm.

Tyt. oryg.: Ein Mensch ertrinkt. Tł. pod pseud., nazw.:
Helena Hellerówna.

2000 egz.
Zł 7
BJ, BN, BUP, BUW 71476

GOLL, Yvan (1891-1950)
Sodoma i Berlin / I. Goll ; autoryz. przekł. z fr. Jana
Moszkowskiego. – Warszawa : Wydaw. Współ-
czesne, [1931] (Warszawa : „Druk. Bankowa”). –
[3], 168 s. ; 19 cm.

Powieść.
Tyt. oryg.: Sodome et Berlin. Okł. proj.: A. H.
2000 egz.
Zł 5
BN, BUP 71477

GOLLENHOFER, Józef (1886-1909)
Polityczna strona działalności Maurycego Moch-
nackiego (1803-30) : próba zarysu / Józef Gollen-
hofer. – Kraków : Kółko Historyków UUJ, 1910
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [8], 103 s. ; 22 cm.

Bibliogr.
K 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71478

GOLLENHOFER, Józef (1886-1909)
Rewolucja krakowska 1848 roku / Józef Gollen-
hofer. – Kraków : Towarzystwo Miłośników Hi-
storyi i Zabytków Krakowa, 1908 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 138 s., 4 tabl. : tab. ; 20 cm. – (Biblioteka
Krakowska ; nr 38)

Zawiera również: Sprawozdanie Wydziału Towarzy-
stwa Miłośników Historyi i Zabytków Krakowa za rok
1907.

K 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71479
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GOLLING, Ernst (1866-)
Doč’ počtal̀ıona ili nevěsta princa : roman iz"
sovremennoj žizni / È. Fal’kenberg. – Varšava :
„Pečatnoe Slovo”, [1908] ([Varšava] : „Pečatnoe
Slovo”). – 1231 s. : il. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Ernst Golling. Ukazało
się w 77 poszytach.

Alf. ros.
Vyp. 1-51 po 10000 egz., vyp. 52-77 po 5000 egz.
Kop. 3 (każdy z.)
BUW 71480

GOLLOMB, Joseph (1881-1950)
Klinika znachorów = (The subtle trail) / Joseph
Gollomb ; przekł. autoryz. z ang. Janiny Sujkow-
skiej. – Warszawa : „Rój”, 1933 [i.e. 1932] (War-
szawa : „Grafja” : [okł.] „Progress”). – 240, [1] s. ;
19 cm.

Powieść.
Okł. proj.: Z. J.
2000 egz.
Zł 2.85
BJ, BN 71481

GOLLOMB, Joseph (1881-1950)
Ludzie za mgłą : powieść / Joseph Gollomb ; [z
ang. przeł. S. Sierosławski]. – Warszawa : L. Fiszer,
[1939] (Warszawa : Druk. „Współpraca”). – 219,
[1] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: The curtain of storm.
BN 71482

GOLLUB, Hermann
Der Grosse Kurfürst und Polen von 1660 bis 1668 /
Hermann Gollub. – Berlin ; Bernau : G. Schade,
1914. – 140 s.

Dysertacja.
Bibliogr.

71483

GOLOMB, Abraham Isaac (1888-1982)
Dos eršte mol in wald : (zik

¯
rojnet

¯
fun majn kin-

dhajt) / ⊃A. Golomb. – Bjalistok = Białystok :
„Kultur-Lige”, 1921 (Bjalistok : M. Pružanski =
Białystok : M. Prużański). – 50 s. : il. ; 20 cm. –
(Natur-Wisnšaftlek

¯
e Ercejlungen ; 2)

Tyt. równol.: Pierwszy raz w lesie A. Gołąba.
Jid.

71484

GOLOMB, Abraham Isaac (1888-1982)
Praktǐse arbet ojf natur-limed. H. 1, (Farn lerer) /
⊃A. Golomb. – Warše = Warszawa : Kultur-Lige,
1922 (Warše : J. Hendler = Warszawa : I. Hen-
dler : klǐse baj ⊃A. Goldberg : gezect baj Farbjaž
un Zilberman). – 52, [2] s. : il., tab., wykr. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Zajęcia praktyczne z przyrodoznaw-
stwa. Z. 1 / A. Gołąb.

Jid.
Mk 240

71485

GOLOMB, Abraham Isaac (1888-1982)
Program fun natur-limed / ⊃A. Golomb. – War-
szawa : Zjednoczenie Szkół Żydowskich, 1926
(Warszawa : „Die Welt”). – 21, [1] s.

Tł. tyt.: Program nauczania przyrody.
Jid.
500 egz.

71486

GOLOMB, Abraham Isaac (1888-1982)
Waser-gewiksn : hilfs-bik

¯
l cu botanǐse ekskursjes

ojfn waser / ⊃A. Golomb. – Wilne : Centr. Jid.
Šul-Organizacje = Wilno : Żyd. Centr. Organ.
Szkolna, 1923 (Wilne : B. S. ijenson = Wilno : B.
Cijonson). – 55, [1] s., [3] k. tabl. : il. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Rośliny wodne : podręcznik do wycie-
czek botanicznych nadwodnych / A. Goląb.

Jid.
BJ, BN 71487

GOLOMB, Abraham Isaac (1888-1982)
Wi fun a fǐs iz a froš geworn : (zik

¯
rojnet

¯
fun majn

kindhajt) / ⊃A. Golomb. – Bjalistok = Białystok :
„Kultur-Lige”, 1921 (Bjalistok : M. Pružanski =
Białystok : M. Prużański). – 39 s. : il. ; 20 cm. –
(Natur-Wisnšaftlek

¯
e Ercejlungen ; 1)

Tyt. równol.: Jak z ryby stała się żaba A. Gołąba.
Jid.

71488

GOLOMB, David (1861-1935)
Oruch" s komentar̀ıjami Šulchan"Gooruch" / D.
Golomb". – Varšava : izd. avtora, 1914 (Varšava :
G. Piment, Ja. Švabe). – 1368 s. pag. varia ; 24 cm.

Alf. hebr.
500 egz.

71489

GOLOMB, David (1861-1935)
Targûmnā⊃ : le-h. iqrê ha-targûmı̂m ⊃ăšer ⊂al ha-
-T[ôrā(h)] N[eb

¯
ı̂⊃ı̂m û-]K

¯
[et

¯
ûb
¯
ı̂m], bē⊃ûr û-p̄ārāšat

¯
ne⊃ûmêhēm [...]. H. ēleq 2, Sēp̄er Šemôt

¯
/ mē⊃ēt

¯Dāwid
¯

Golomb. – Waršā(h) ; Yerûšālayim :
„Hût.ner”, [5]696 1936 (Warszawa : „Grafia” ;
Waršā(h) ; Yerûšālayim : nisdar bi-d

¯
ep̄ûs „Hût.-

ner”). – [4], IV, [2], 693 s. ; 24 cm.
Tyt. równol.: Targumno : a study of the various Targu-

mim of the Holy Scriptures [...]. P. 2, Exodus / by David
Golomb.

Alf. hebr.
BJ, BN 71490

453



GOLOMB, DAVID POZ. 71491

GOLOMB, David (1861-1935)
Targûmnā⊃ : le-h. iqrê ha-targûmı̂m ⊃ăšer ⊂al ha-
-t[ôrā(h)] N[eb

¯
ı̂⊃ı̂m û-]K

¯
[et

¯
ûb
¯
ı̂m], bē⊃ûr ūp̄ārāšat

¯ne⊃ûmêhēm [...]. H. ēleq 3, Sēp̄er Wa-yiqrā⊃.
Kerek

¯
1-2 / mē⊃ēt

¯
Dāwid

¯
Golomb. – Waršā(h) :

„Hût.ner”, [5]695-[5]698 1934-1938 (Waršā(h) : nis-
dar bi-d

¯
ep̄ûs „Hût.ner”). – 24 cm.

Kerek
¯

1. - [5]695 1934. - Druk. „Pośpiech”. - LXVIII,
[1], 410 s.

Kerek
¯

2. - Yās.ā
⊃

le-
⊃

ôr mi-kit
¯
b
¯

ê-yad
¯

ha-meh. abēr
[...]

⊂
al-yed

¯
ê s.e

⊃
ĕs. ā

⊃
ā(y)w [...]. - [5]698 1938. - Druk.

„Świat”. - [3], 536, [1] s.
Tyt. równol.: Targumno : a study of the Targums on

the Holy Scriptures [...]. P. 3, Exodus / by David Golomb.
Alf. hebr.

71491

GOLOMB, David (1861-1935)
Targûmnā⊃ : le-h. iqrê ha-targûmı̂m ⊃ăšer ⊂al ha-
-T[ôrā(h)] N[eb

¯
ı̂⊃ı̂m û-]K

¯
[et

¯
ûb
¯
ı̂m], bē⊃ûr û-p̄ārāšat

¯ne⊃ûmêhēm [...]. H. ēleq 4, Sēp̄er Ba-mid
¯

bar /
mē⊃ēt

¯
Dāwid

¯
Golomb. – Waršā(h) ; Yerûšālayim :

„Hût.ner”, [5]697 1936 (W[arsza]wa : „Gra-
fia” ; Waršā(h) ; Yerûšālayim : nisdar bi-d

¯
ep̄ûs

„Hût.ner”). – [3], 15, [1], VIII, [1], 415, [1] s., [1] k.
tabl. : portr. ; 24 cm.

Zawiera również: Rab̂ı Dāwid
¯

Golomb z[ik
¯

rônô]
l[i-b

¯
erāk

¯
ā(h)] : tôldôt

¯
a(y)w,

⊂
ǐsiyût

¯
ô we-

⊂
ērek

¯
sep̄ā-

rā(y)w / mē
⊃

ēt
¯

Šemû
⊃

ēl Qerôys.
Tekst niedokończony z powodu zgonu autora.
Tyt. równol.: Targumno : a study of the various Tar-

gumim of the Holy Scriptures [...]. P. 4, Numbers / by
David Golomb.

Alf. hebr.
BJ, BN 71492

GOLOMB, Hirsch Nissan (1853-1934)
Die Bourgeoisie / Z. N. Golomb. – [Warszawa :
s.n.], 1906. – 59 s.

71493

GOLOMB, Hirsch Nissan (1853-1934)
Kol h. emdat

¯
Yiśrā⊃ēl : ⊃eškol le-t

¯
ôldôt

¯
⊃ănāš̂ım

mes.uyān̂ım mi-Yiśrā⊃ēl be-k
¯

ol se⊂ı̂p̄ê hā-h. ok
¯

môt
¯we-ha-madā⊂ı̂m [...] Sēp̄er 1, H. āk

¯
āmê Yiśrā⊃ēl /

h. ubār û-mesudar we-yās.ā
⊃ le-⊃ôr ⊂al yed

¯
ê S.

eb
¯
ı̂

Nisan û-b
¯
enô ⊂Imānû⊃ēl Golomb. – Wilna : [s.n.],

[5]661 1901 (Wilna : J. Pirožnikow). – 116 s. ; 31 cm.
Tł. tyt.: Wszystkie wspaniałości Izraela : zbiór bio-

grafii wybitnych osobistości żydowskich we wszelkich
dziedzinach wiedzy i nauki. Ks. 1, Mędrcy żydow-
scy.Cz. 2-3 wyd. w latach 1901-1903, więcej nie opu-
blikowano.

Tyt. również niem. i ros. alf. hebr.
71494

GOLOMB, Hirsch Nissan (1853-1934)
Ma⊂jśe ha-s.doqe in Wilno : in cwej abtejlungen:
1. Di wahlthetige anštalten fun friher-ejngefihrte.
2. Di ferejnen un anštalten fun milh. ome-cajt [...] /
ferfast un herojsgegeben fun S. vi Nisn Golomb. –
Wilno : S. . N. Golomb, [5]677 1917 (Wilno : N.
Rozental = Wilna : N. Rosental). – 47, [1], 8 s. ;
18 cm.

1, Di wahlthetige anštalten fun friher-ejngefihrte ; 2,
Di ferejnen un anštalten fun milh. ome-cajt

Tyt. równol.: Masseh hazzedakah = (Die Wilnaer
Wohltätigkeit) : Handbuch der Wilner Wohltätigkeitsan-
stalten / von Z. N. Golomb. Tł. tyt.: Działalność filantro-
pijna w Wilnie. Na książce nazw. aut. także: Hirsch Go-
lomb. Zawiera również: Katalog fercejk

¯
nung fun bik

¯
er

un artikeln in cajtungen un žurnalen fun den ferfaser
S. vi Nisn Golomb : nok

¯
dem katalog welk

¯
er iz arojs-

gegebn in jubilej-blat (in johr [5]665 - 1904) cu zajn
drajsig-jehriger literarǐser thetigkajt : mit di nok

¯
dem

herojsgegebene ferfasungen un manuskripten biz dem
johr [5]677 - 1917).

Jid.
BN 71495

GOLOMB, Hirsch Nissan (1853-1934)
Milim bi-lešojni : hebraǐs-idǐses werter-buk

¯
fun

hebreǐse werter, ojsdrike un Tojre-werter, welk
¯

e
weren benuct in idǐsen gešprek

¯
un in ihr litera-

tur : cum sof kumt gance talmudǐse zogen [...]
unter dem nomen Pit

¯
gome Ojrejt

¯
o⊃ = Milim"

biľsoni : drevneevrejsko-žargonnyj slovar" / S. vi
Nisn Golomb. – Wilna : A. Jaworkowski, [5]671
[1910]. – 400, 47 s. ; 23 cm.

Jid.
71496

GOLOMB, Hirsch Nissan (1853-1934)
Referat, welk

¯
n ik

¯
hob forgetrogn cu majn do-

pldigen jubilej 50-johrige literarǐse tetikajt un
75-tn geburtstog (15 be-kislew 686), wos iz gewen
ejngeordnt im cu fajern fun dem Wilner Jidišn
Literatn- un Žurnalistn-Farejn / / S. vi Nisn Go-
lomb. – [S.l. : s.n.], 1926 ([Wilne] : „Wilner Farl.”
fun B. Kleckin = Wilno : „Wyd. Wileńskie” B.
Kleckina). – 16 s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Referat jubileuszowy H. Gołomba.
Jid.

71497

GOLOMB, Hirsch Nissan (1853-1934)
Šēmôt

¯
ha-⊃ănāš̂ım we-ha-nāš̂ım še-b-̂ıhûd

¯
ı̂t
¯

mi-
-lešôn ha-qôd

¯
eš : ⊂im tirgûmām û-meqôrām,

he⊃ārôt
¯

we-he⊂ārôt
¯

= Hebraǐse manlik
¯

e un
wajblik

¯
e nomen, welk

¯
e werin benuct in žargon /

S.
eb
¯
ı̂ Nisan Golomb. – Wilna = Vil’na : [s.n.], [5]665

1905 (Wilna : Š. F. Garber). – 16 s. ; 24 cm.
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POZ. 71508 GOLONKA, ZYGMUNT

Tł. tyt.: Imiona mężczyzn i kobiet w jidysz pocho-
dzące ze świętego języka : z ich tłumaczeniem i źró-
dłami, objaśnieniami i uwagami.

Tekst hebr. i jid. alf. hebr.
71498

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Doświadczenia nad wartością superfosfatu i to-
masyny w nawożeniu łąk = Vergleichsversuche
über den Wert vom Superphosphat und Thomas-
mehl in der Wiesendüngung / Zygmunt Go-
lonka. – Sarny : [s.n.], 1935 (Warszawa : Druk.
Gospodarcza). – 11 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Rocznik Łąkowy i Torfowy. T. 1.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 71499

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Doświadczenia odmianowe i nawozowe z kuku-
rydzą / Z. Golonka ; [z Zakładu Uprawy i Nawo-
żenia Roli Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiej-
skiego w Warszawie]. – Poznań : [s.n.], 1929 (Po-
znań : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – S.
[3], 196-210 : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 22.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 71500

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Doświadczenia z tępieniem szerokolistnych chwa-
stów łąkowych azotniakiem i kainitem / Zygmunt
Golonka. – Poznań : [s.n.], 1932 (Poznań : Druk.
„Dziennika Poznańskiego”). – 18, [1] s., 1 tabl. : il.,
tab., wykr. ; 22 cm.

[Odb.]: Nawozy Sztuczne. 1932 nr 4 (32).
Bibliogr.
200 egz.
BN, BUP 71501

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Kałuskie i stebnickie kainity i sole potasowe / Zyg-
munt Golonka. – Lwów : Spółka Akcyjna Eksplo-
atacji Soli Potasowych, 1923 (Lwów : L. Wiśniew-
ski). – 14 s. : tab. ; 22 cm.

BN 71502

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Kilka doświadczeń z zakresu stosowania nawo-
zów sztucznych na łąkach i pastwiskach / Zyg-
munt Golonka. – Poznań : [s.n.], 1932 (Poznań :
Druk. „Dziennika Poznańskiego”). – 69 s., 2 k.
tabl. : il., tab. ; 22 cm.

Osobne odb.: Nawozy Sztuczne. [R. 4: 1932] nr 4 (32),
8 (36), 10/11 (38/39).

Bibliogr.
300 egz.
BN, BUP, KMT 71503

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Łąki i pastwiska południowo-wschodniej czę-
ści dorzecza Bzury (powiat skierniewicki) = Les
prairies et les pâturages situés dans la partie sud-
-est du bassin de la rivière Bzura (District Skier-
niewice) / Zygmunt Golonka ; z Zakładu Uprawy
Roli i Nawożenia Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie. – Poznań : [s.n.], 1927
(Poznań : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). –
[2], 80 s., 1 mapa, 3 tabl. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 16.
Dysertacja.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 71504

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Łąki, ich uprawa i nawożenie / Zygmunt Go-
lonka. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Toruń : Pomorska
Druk. Rolnicza). – 43, [1] s. : tab. ; 17 cm. – (Bibl-
joteka Centralnego Biura Porad Rolnych Fabryk
Nawozów Sztucznych)

30000 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 71505

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Nawożenie łąk / Zygmunt Golonka. – Warszawa :
[s.n.], 1927 (Warszawa : K. Kowalewski). – 32 s. :
il. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 71506

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Nawożenie łąk i pastwisk / Zygmunt Golonka. –
Warszawa : [s.n.], 1928 (Toruń : Pomorska Druk.
Rolnicza). – 36 s. : il. ; 17 cm. – (Bibljoteka Rolnika
Polskiego)

Tyt. okł.: Nawożenie łąk.
30 000 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 71507

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Nawożenie łąk i pastwisk azotem / Zygmunt Go-
lonka. – Poznań : [s.n.], 1938 (Poznań : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 14 s. ; 23 cm.

Podtyt. : przegląd literatury z ostatnich lat.
Odb.: Uprawa Roślin i Nawożenie. 1938 z. 4.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 71508
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GOLONKA, ZYGMUNT POZ. 71509

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Nawożenie zielonych użytków stałymi nawo-
zami organicznymi / Zygmunt Golonka. – Po-
znań : [s.n.], 1938 (Poznań : Druk. Dziennika Po-
znańskiego). – 13 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Uprawa Roślin i Nawożenie. 1938 z. 6.
Bibliogr.
BN, BUP 71509

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Podręcznik uprawy łąk / Zygmunt Golonka ;
ze słowem wstępnem Józefa Mikułowskiego-Po-
morskiego. – Toruń : Pomorska Druk. Rolnicza,
1930 (Toruń : Pomorska Druk. Rolnicza). – 7, [1],
424, [1] s. : il., tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, KMT 71510

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Studja nad niektóremi czynnikami produkcyjno-
ści pastwisk trwałych = Untersuchungen über
manche Produktivitätsfaktoren der Dauerwe-
iden / Zygmunt Golonka ; [z Katedry Rolnictwa
Wydziału Inżynierji Lądowej i Wodnej Politech-
niki we Lwowie]. – Poznań : [s.n.], 1933 (Poznań :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – [2], 28 s. :
tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1933]
t. 29.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
100 egz.
BN, BUP, BUW 71511

GOLONKA, Zygmunt (1888-1967)
Warunki siedliskowe na granicy niżu sarmac-
kiego i płaskowyżu podolsko-wołyńskiego / Z.
Golonka, M. Górski, F. Terlikowski. – Poznań :
[s.n.], 1924 (Poznań : Druk. Uniwersytetu Po-
znańskiego). – 43 s., 1 mapa ; 24 cm. – (Wydaw-
nictwo Roczników Nauk Rolniczych)

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych. T. 11.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN 71512

Golos chl̀ıboroba seljanina. – Lwów : Nikolaj P.,
1906 (Lwów : S. Bednarski). – 16 s.

Alf. ukr.
71513

Golos prac̀ı : (odnodǹıvka). – L’v̀ıv : D. Tar-
navs’kij, žovten’ 1934 (L’v̀ıv : Ju. Jas’kiv). – 4 s. ;
29 cm.

Alf. ukr.
Skonfiskowane.
Gr 5

71514

Golos prac̀ı : odnodǹıvka. – Po konfiskacie nakł.
2. – Kolomyja : [s.n.], l’juten’ 1935 (Kolomyja : I.
Rares). – 2 s. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Głos pracy : jednodniówka.
Alf. ukr.
Gr 3

71515

Golos serdca. – Varšava : „Pečatnoe Slovo”, 1910
(Varšava : Levinson). – 64 s. – (El’za : traged̀ıja
fabričnoj truženicy ili Tajny knjažeskich" zam-
kov" ; č. 19)

Alf. ros.
2000 egz.
Kop. 5

71516

GOLOVAČ, Platon Romanovič (1903-1937)
Popłoch na zagonach / Platon Golovač. – Mińsk :
Wydaw. Państ. Białorusi. Sektor Narodów, 1933
(Mińsk : Druk. im. Stalina). – 158 s. ; 22 cm.

Przekł. z białorus.: H. Romanowska.
3000 egz.
Kop. 30, rb. 2.30 (opr.)

71517

GOLOVAC’KIJ, Jak̀ıv Fedorovič (1814-1888)
Korespondenc̀ıja Jakova Golovac’kogo v l̈ıtach
1835-49 / vid. Kirilo Studins’kij. – L’v̀ıv : Naukove
Tovaristvo im. Ševčenka, 1909 (L’v̀ıv : Druk. Na-
ukovogo Tovaristva im. Ševčenka p̀ıd zarjadom
K. Bednars’kogo). – [6], CXXXVIII, 463 s. ; 23 cm. –
(Zb̀ırnik F̀ıl’ol’og̀ıčnöı Sekc̀ı̈ı Naukovogo Tovari-
stva ı̀meni Ševčenka ; t. 11-12)

Tekst również niem., pol. i czes. alf. ukr.
BN 71518

GOLOVANIVS’KIJ, Sava (1910-)
Świat opiewa wodza / Sawa Hołowaniwski ;
przekł. z ukr. A. Porajewicza ; [artystyczne
ukształtowanie A. Fajerczuk]. – [Kijów] : Ukrderz-
nacmenwydaw., [1936] (Kijów : 9-ta Republik. Po-
ligraf. Fabryka UPKPT). – 29, [3] s. ; 15 cm.

BN 71519

GOLOVATINSKIJ, M.
Sad / M. Gołowatiński. – [Odessa] : Ditvidav.,
[1935] (Odessa : Druk. im. Lenina). – 12 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Sad : al’bom kartinok.
2000 egz.
Rb. 75

71520

GOLOVÌN, Evgen
R̀ıdna krov : sceǹıčna kartina v 4 d̀ıjach / Evgen
Golov̀ın. – L’v̀ıv : M. Taran’ko, 1936 (L’v̀ıv :
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„Vı̀ktor̀ıja”). – 44 s. ; 20 cm. – (Repertuar Ama-
tors’kogo Teatru)

Alf. ukr.
BUW 71521

GOLOVÌN, Evgen
„Son d̀ıvčinki” : r̀ızdvjana scenka na 1 d̀ıju dlja
d̀ıtočogo teatru / Je. Golov̀ın. – Luc’k : [s.n.], 1923
(Luc’k : Druk. Zbara). – 15 s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
BUP, BUW 71522

GOLOVIN, Nikolaj Nikolaevič (1875-1944)
La batalla de Galizia : primer periodo (hasta el
1o de septembre de 1914). Vol. 1-2 / por Nicolás
Golovine ; trad. de la „Biblioteca del Oficial”. –
Buenos Aires : [Biblioteca del Oficial, 1932]. – 2
wol. (? s.) ; 20 cm + Atlas : 17 map. – (Biblioteca
del Oficial / Circulo Militar ; vol. 160-161)

Bibliogr.
71523

GOLOVIN, Nikolaj Nikolaevič (1875-1944)
The Galician battle, 1914 : lecture delivered at the
Army War College, Washington, D.C., October 4
and 8, 1930 / Nicolas N. Golovine. – Washington,
D.C. : [s.n.], 1930. – 32 s. ; 27 cm. – (Conduct of
War Course 1930-1931 ; nr. 3)

Powiel.
71524

GOLOVIN, Nikolaj Nikolaevič (1875-1944)
La historia de la campaña de 1914 en el frente
ruso : el principio de la guerra y las operaciones
en Prussia oriental / Nicolas Golovine ; trad. de
la „Biblioteca del Oficial”. – Buenos Aires : L. Ber-
nard, 1928. – 2 t. w 1 wol. (? s.) : mapy, pl., wykr. –
(Biblioteca del Oficial ; v. 116, 122)

M.in. dotyczy Polski.
71525

GOLOVIN, Nikolaj Nikolaevič (1875-1944)
Iz" istor̀ıi kampaǹıi 1914 goda na russkom"
frontě. Galic̀ıjskaja bitva : pervyj per̀ıod" do 1
sentjabrja novago stilja / N. N. Golovin". – Pariž" :
Rodnik", cop. 1930 (Paris : Imp[r]. de Navarre). –
[6], 557, [1] s., 33 mapy : tab. ; 24 cm.

Stanowi t. 3.
M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
Izd. pri sodestv̀ıi Voennago Archiva Čecho-Slovackoj

Respubliki
BJ 71526

GOLOVIN, Nikolaj Nikolaevič (1875-1944)
Iz" istor̀ıi kampaǹıi 1914 goda na russkom"
frontě. Načalo vojny i operac̀ıi v" vostočnoj
Pruss̀ıi / N. N. Golovin". – Praga : Plamja, 1926
(Praga : Legiografie). – [4], V, [5], 436 s., 1 tabl., 13
map : tab. ; 25 cm.

Stanowi t. 2.
M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
BN, KMT 71527

GOLOVIN, Nikolaj Nikolaevič (1875-1944)
Iz" istor̀ıi kampaǹıi 1914 goda na russkom"
frontě. Plan" vojny / N. N. Golovin". – Paris :
Izd. Glavnago Pravleǹıja Zarubežnago Sojuza
Voennych" Invalidov", 1936 (Paris : Impr. de Na-
varre). – VIII, 279 s., 1 tabl. : mapy, tab., wykr. ;
24 cm.

Stanowi t. 1.
M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
BJ 71528

GOLOVIN, Nikolaj Nikolaevič (1875-1944)
The Russian campaign of 1914 : the beginning
of the war and operations in East Prussia / Ni-
cholas N. Golovine ; pref. Marshal Foch ; Engl.
ed. rev. and brought up to date by the auth. ;
transl. A. G. S. Muntz. – Fort Leavenworth, Kan. :
The Command and Generall Staff School Press,
1933. – XXI, 410 s., : tab., mapy ; 24 cm.

M.in. dotyczy Polski.
71529

GOLOVINA, Varvara Nikolaevna (1766-1821)
Memoirs of countess Golovine, a lady at the court
of Catherine II / transl. from the Fr. by G. M. Fox-
-Davies. – London : D. Nutt, 1910. – XLIII, 390 s.,
1 tabl. ; 23 cm.

Preface / K. Waliszewski.
Nazw. pierw. aut.: Varvara Nikolaevna Golicyna.
M.in. dotyczy Polski.

71530

GOLOVINA, Varvara Nikolaevna (1766-1821)
Souvenirs de la comtesse Golovine née princesse
Galitzine 1766-1821 / avec une introd. et des no-
tes par K. Waliszewski. – Paris : Libr. Plon, 1910
([Paryż] : Plon-Nourrit Impr.-Éd.). – [4], XXXVIII,
451 s., 1 tabl. ; 23 cm.

Nazw. pierw. aut.: Varvara Nikolaevna Golicyna.
M.in. dotyczy Polski.
Fr 7.50
BN, BUW 71531
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GOLOVINA, Varvara Nikolaevna (1766-1821)
Souvenirs de la comtesse Golovine née princesse
Galitzine, 1766-1821 / avec une introd. et des notes
par K. Waliszewski. – 2 éd. – Paris : Plon-Nourrit,
1910. – XXXVIII, 451, [1] s., 1 tabl.

Nazw. pierw. aut.: Varvara Nikolaevna Golicyna.
M.in. dotyczy Polski.

71532

GOLOVINA, Varvara Nikolaevna (1766-1821)
Souvenirs de la comtesse Golovine, née princesse
Galitzine, 1766-1821 / avec une introd. et des notes
par K. Waliszewski. – 3 éd. – Paris : Plon-Nourrit,
1910. – 451 s., 1 tabl. ; 24 cm.

Nazw. pierw. aut.: Varvara Nikolaevna Golicyna.
M.in. dotyczy Polski.

71533

GOLOVKA, Ioann N.
Trofim procesnik" : (rozskaz") / napisal" Ioann"
N. Golovka. – L’vov" : [s.n.], 1907 ([Lwów] : Tip.
Stavropig̀ıjskogo Instituta pod" upr. M. Refcja). –
48 s. ; 18 cm. – (Izdaǹıja Obščestva im. Mich.
Kačkovskogo / za red. otvečae Filipp" Iv. Svi-
stun" ; č. 377)

Alf. ros.
Gel. 24
BUW 71534

GOLOVKA, Ioann N.
Žertva p’janstva : rozskaz" / sost. Ioann" N.
Golovka. Dal’̌s̀ıi žertvy na splatu dolga doma
Obščestva vo L’vově. Izveščenie o nadzvyčajnom"
general’nom" Sobranii obščestva 10(23) maja. –
L’vov" : [s.n.], 1904 ([Lwów] : Tip. Stavro-
pig̀ıjskogo Instituta pod" upr. M. Refcja). –
40 s. ; 18 cm. – (Izdaǹıja Obščestva im. Mich.
Kačkovskogo / za red. otvečae Filipp" Iv. Svi-
stun" ; č. 341)

Alf. ros.
Gel. 24
BUW 71535

GOLOVKIN, Fedor Gavrilovič (1766-1823)
La cour et le régne de Paul Ier : portraits, souve-
nirs et anecdotes / Fédor Golovkine ; avec introd.
et notes par S. Bonnet. – Paris : Libr. Plon, 1905
(Paris : Plon-Nourrit). – [4], V, [3], 448 s., 6 tabl. ;
23 cm.

Passim o Polsce.
BN 71536

GOLOVKIN, Fedor Gavrilovič (1766-1823)
La cour et le régne de Paul Ier : portraits, souve-
nirs et anecdotes / Fédor Golovkine ; avec introd.

et notes par S. Bonnet. – 2 éd. – Paris : Plon-No-
urrit, 1905. – [4], V, [3], 448 s., 6 tabl. ; 23 cm.

Passim o Polsce.
71537

GOLOVKO, Andr̀ıj (1897-)
Czerwona chustka / A. Hołowko. – Moskwa
[etc.] : Centrwydaw. Filja Wszechukr., 1930. –
24 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka dla Małopiśmien-
nych)

Opowiadania.
Tyt. oryg.: Červona chustina.
Sekcja wych. społ. przy Państw. Nauk.-Metod. Kom.

zezwala do użytku w bibljotekach dla małopiśmien-
nych.

5000 egz.
Kop. 8

71538

GOLOVKO, Andr̀ıj (1897-)
„Filipko” / A. Holowko. „Na parowozie” / Ł.
Ostroumow ; przekł. N. K. – Charków : Centralne
Wydaw. Ludów ZSRR, 1929. – 37 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg. pierwszego utworu: Pilipko.
3000 egz.
Kop. 15

71539

Golovǹı naprjamǹı programi U.S.O. : pro-
ekt orgaǹızac̀ıjnogo statutu U.S.O. : jak založiti
mı̀scevu orgaǹızac̀ıju U.S.O.? / Ukräıns’ke Sel-
jans’ke Objednannja. – L’v̀ıv : V. Polovčak, 1933
(L’v̀ıv : L’v̀ıvs’ka Druk. Novočasna). – 20 s. ; 15 cm.

Alf. ukr.
71540

GOLSKA, Bożenna zob. Szulc-Golska, Bożenna

GOLSZTYN, Andrzej: Powszechny informator
lokatorski zob. Powszechny informator lokator-
ski

GOLSZTYN, Andrzej: Powszechny informator
lokatorski na rok 1932 zob. Powszechny informa-
tor lokatorski na rok 1932

GOLSZTYN, Andrzej: Rozporządzenie Ministra
Skarbu w sprawie zryczałtowania podatku prze-
mysłowego od obrotu dla drobnych przedsię-
biorstw zob. Rozporządzenie Ministra Skarbu
w sprawie zryczałtowania podatku przemysło-
wego od obrotu dla drobnych przedsiębiorstw

GOLSZTYN, Andrzej: Ustawa o ochronie lokato-
rów zob. Ustawa o ochronie lokatorów

GOLSZTYN, Andrzej: Ustawa wojskowa (w
brzmieniu ostatecznem) oraz Rozporządzenia
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wykonawcze ministra spraw wojskowych zob.
Ustawa wojskowa (w brzmieniu ostatecznem)
oraz Rozporządzenia wykonawcze ministra spraw
wojskowych

GOLSZTYN, Andrzej: Ustawa z dnia 27-go marca
1926 roku zmieniająca Ustawę o Ochronie Loka-
torów zob. Ustawa z dnia 27-go marca 1926 roku
zmieniająca Ustawę o Ochronie Lokatorów

GOLSZTYN, Andrzej: Ustawa zmieniająca Ustawę
o ochronie lokatorów zob. Ustawa zmieniająca
Ustawę o ochronie lokatorów

GOLSZTYN, Kazimierz
Groźba wojny światowej o rynki zbytu i panowa-
nie na morzach : rok 1914 a 1932 : powszechna
wojna celna, walki w kolonjach / napisał K. G. –
Po konfiskacie nakł. 2. – Warszawa : nakł. autora,
1932 (Warszawa : „Royal”). – [4] s. ; 24 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Kazimierz Golsztyn.
Gr 20
BN 71541

GOLSZTYN, Kazimierz
Groźba wojny światowej o rynki zbytu i panowa-
nie na morzach : rok 1914 a 1932 : powszechna
wojna celna, walki w kolonjach, wojna z Sowie-
tami / napisał K. G. – Warszawa : nakł. autora,
1932 (Warszawa : „Royal”). – [4] s. ; 24 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Kazimierz Golsztyn.
Gr 20
BN 71542

GOLSZTYN, Kazimierz
Krótki informator lokatorski w sprawach: re-
montu mieszkań kosztem gospodarza, eksmisji
sublokatorów wraz z tabelą komornego, opra-
cowany na podstawie odpowiednich artykułów
Kodeksu Cywilnego i Ust. o ochronie lokatorów /
opracował K. G. – Warszawa : nakł. autora, 1931
(Warszawa : M. Spiegelstein). – [3] s. ; 29 cm.

71543

GOLSZTYN, Kazimierz: Nowe prawo małżeń-
skie według projektu Komisji Kodyfikacyjnej
Sejmu zob. Nowe prawo małżeńskie według pro-
jektu Komisji Kodyfikacyjnej Sejmu

GOLSZTYN, Kazimierz
Polsko-sowiecki pakt przeciwwojenny : wyrze-
czenie się wojny : zobowiązanie neutralności :
opinja Komisarza Litwinowa / zestawił i wydał
K. G. – Warszawa : [s.n., 1932] (Warszawa : Druk.
„Europejska”). – [3] s. ; 24 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Kazimierz Golsztyn.
4000 egz.
Gr 20
BN 71544

GOLSZTYN, Kazimierz
Remont mieszkań kosztem gospodarza : eksmi-
sja, sprawy sublokatorskie, tabela komornego :
opracowane na podstawie odpowiednich arty-
kułów Kodeksu Cywilnego i ust. o Ochronie Lo-
katorów / opracował K. G. – Warszawa : nakł.
autora, 1931 (Warszawa : „Royal”). – [3] s. ; 29 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Kazimierz Golsztyn.
71545

GOLSZTYN, Kazimierz
Remont mieszkań kosztem gospodarza : eksmi-
sja, sprawy sublokatorskie, tabela komornego :
opracowane na podstawie odpowiednich arty-
kułów Kodeksu Cywilnego i ust. o Ochronie Lo-
katorów oraz Orzeczenia Sądu Najwyższego /
opracował K. G. – Warszawa : nakł. autora, 1931
(Warszawa : „Royal”). – [4] s. ; 29 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Kazimierz Golsztyn.
71546

GOLTERMANN, Georg Eduard (1824-1898)
Les adieux : op. 13 nr 1 / Georg Goltermann. –
[Voix]. – Varsovie : Gebethner i Wolff, [post 1919]
(Varsovie : B. Wierzbicki). – 2 głosy ([2] ; [3] s.) ;
34 cm. – (Les Perles du Violoniste : choix de com-
positions pour violon avec accompagnement de
piano revues et doigtées par Maurice Rosen, ...
arr. pour violoncelle et piano par Henri Waghal-
ter. Dégré 2 ; [nr] 4)

Znak wydaw.: G. 1932 W.
BN 71547

GOLTERMANN, Georg Eduard (1824-1898)
Le rêve : op. 13 nr 2 / G. Goltermann. – [Voix]. –
Varsovie : Gebethner i Wolff, [post 1918] (Varso-
vie : B. Wierzbicki). – 2 głosy ([5] ; [2] s.) ; 34 cm. –
(Les Perles du Violoniste : choix de compositions
pour violon avec accompagnement de piano re-
vues et doigtées par Maurice Rosen, ... arr. pour
violoncelle et piano par Henri Waghalter. Dégré
2 ; [nr] 5)

Znak wydaw.: G. 1932 W.
BN 71548

GOLTZ, Berta von der (1845-)
Biała dama : romans na tle stosunków brodnic-
kich w r. 1839 / B. von der Goltz ; z niem. tł. Sylwe-
ster Bizan. – Brodnica n. Drwęcą : nakł. tłumacza,
1931 (Brodnica n. Drwęcą : M. Wojciechowski). –
104 s., 1 tabl. ; 20 cm.
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Tyt. oryg.: Im Banne der Madonna. Okł. proj.: Oskar
Sperling.

BN 71549

GOLTZ, Bogumil (1801-1870)
Buch der Kindheit / Bogumil Goltz ; hrsg. von
Karl Muthesius. – Langensalza : H. Beyer & Söhne
(Beyer & Mann), 1908 (Langensalza : H. Beyer &
Söhne). – XVII, [1], 282 s. ; 21 cm.

S. 96-136: Historien aus Warschau.
BN 71550

GOLTZ, Clementine von der
Bilder aus der Posener Krüppelpflege / Goltz. –
Posen : Evang. Vereinsbuchh., 1912. – 16 s., 4
tabl. – (Bilder aus der Innern Mission im Pose-
ner Lande ; H. 4)

71551

GOLTZ, Colmar von der (1843-1916)
Jena to Eylau : the disgrace and the redemption
of the old-Prussian army : a study in military
history / by Colmar von der Goltz ; transl. by Ch.
F. Atkinson. – London : K. Paul, Trench, Trübner,
1913. – XV, 340 s., 16 map ; 20 cm. – (The Wolseley
Series)

Tyt. oryg.: Von Jena bis Pr. Eylau. Pełne nazw. aut.:
Wilhelm Leopold Colmar von der Goltz.

M.in. dotyczy Polski.
71552

GOLTZ, Colmar von der (1843-1916)
Jena to Eylau : the disgrace and the redemption
of the old-Prussian army : a study in military
history / by Colmar von der Goltz ; transl. by Ch.
F. Atkinson. – New York : E. P. Dutton ; London :
K. Paul, Trench, Trübner, 1913. – [2], V-XV, 340 s.,
16 map ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Von Jena bis Pr. Eylau. Pelne nazw. aut.:
Wilhelm Leopold Colmar von der Goltz.

M.in. dotyczy Polski.
71553

GOLTZ, Colmar von der (1843-1916)
Von Jena bis Pr. Eylau : des alten preussischen
Heeres Schmach und Ehrenrettung : eine kriegs-
geschichtliche Studie / von Colmar v. der Goltz. –
Berlin : Königliche Hofbuchh. E. S. Mittler, 1907
(Berlin : Hofbuchdr. E. S. Mittler). – X, 202 s. :
mapa ; 24 cm + 4 mapy.

S. 68-102: Bis zu Weichsel ; s. 103-126: Von der Weich-
sel bis zur Alle.

Pełne nazw. aut.: Wilhelm Leopold Colmar von der
Goltz.

BN 71554

GOLTZ, Colmar von der (1843-1916)
Von Rossbach bis Jena und Auerstedt : ein Beitrag
zur Geschichte des preussischen Heeres / von C.
v. der Goltz. – 2 neubearb. Aufl. von „Rossbach
und Jena”. – Berlin : Königliche Hofbuchh. E. S.
Mittler, 1906 (Berlin : Hofbuchdr. E. S. Mittler). –
XIV, 549, [1] s. ; 24 cm + 10 map.

S. 451-465: Der Feldzug in Polen 1794.
Pełne nazw. aut.: Wilhelm Leopold Colmar von der

Goltz.
BN 71555

GOLTZ, Theodor von der (1836-1905)
Geschichte der deutschen Landwirtschaft. Bd.
1, Von den ersten Anfängen bis zum Ausgang
des 18 Jahrhunderts / von Theodor von der
Goltz. – Stuttgart ; Berlin : J. G. Cotta’sche Buchh.
Nachf., 1902 (Stuttgart : Dr. der Union Deutsche
Verl.-Ges.). – VIII, 485 s. ; 24 cm.

Passim o Polsce.
BN 71556

GOLTZ, Theodor von der (1836-1905)
Geschichte der deutschen Landwirtschaft. Bd. 2,
Das neunzehnte Jahrhundert / von Theodor von
der Goltz. – Stuttgart ; Berlin : J. G. Cotta’sche
Buchh. Nachf., 1903 (Stuttgart : Dr. der Union
Deutsche Verl.-Ges.). – VI, 420 s. ; 24 cm.

Passim o Polsce.
BN 71557

GOLUB, Uladz̀ıslaŭ (nazw.) zob. Galubok, Ula-
dyslaŭ (pseud.)

GOLUB, Vladimir Kuz’mič
Julian Fomič Kračkovskij : biogr. očerk / V. Golub.
– Vil’na : [s.n.], 1904 (Vil’na : Syrkin). – 38 s.

Ott.: Otčet Vilenskoj Publičnoj Biblioteki. 1903.
Alf. ros.

71558

GOLUB, Vladimir Kuz’mič
Pjatidesjatilět̀ıe Vilenskago Central’nago Archiva
drevnich" aktovych" knig" : istoričesk̀ıj očerk"
2 aprělja 1852-1902 / sost. V. K. Golub". – Vil’na :
[s.n.], 1902 (Vil’na : A. G. Syrkin). – VIII, 117, [2] s. :
tab. ; 26 cm.

Alf. ros.
500 egz.
Kop. 40
BN, BUW 71559
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GOLUB-BUČYNSKAJA, Maryja
Alkahol i barac’ba z im / M. Hałubianka-
-Bučynskaja. – [S.l.] : „Biełaruskaja Krynica”, 1926
(Wilnia : Druk. im. F. Skaryny). – 24 s. ; 15 cm.

Tekst białorus. alf. łac.
1000 egz.

71560

GOLUB-BUČYNSKAJA, Maryja
Što takoe suchoty (tubèrkulëza) ı̀ jak z ı̀mı̀ zma-
gacca? / napisala Maryja Golub-Bučynskaja. –
Vı̀l’nja : vyd. aŭtora, 1932 (Vı̀l’nja : Druk. ı̀m. F.
Skaryny). – 14 s. ; 20 cm.

Alf. białorus.
1000 egz.
BN, BUP 71561

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Archipenko / Mikola Golubec’. – L’v̀ıv : „Ukräın-
s’ke Mistectvo”, 1922 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 47 s. : il. ;
25 cm.

Alf. ukr.
500 egz.
BUW 71562

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Belz, Bus’k, Zvenigorod / Mikola Golubec’. –
L’v̀ıv : Vidav. „Novogo Času”, 1927 (L’v̀ıv : Druk.
Stavrop. Ìnstituta p̀ıd zarjadom A. Jas’kova). –
32 s. ; 18 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „Novogo Času” ; č. 21)

Alf. ukr.
Gr 50
BN 71563

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Cholodnyj / Mikola Golubec’. – L’v̀ıv : [s.n.], 1926
(L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 25, [3] s. ; 23 cm. – (Ukräıns’ke
Mistectvo ; nr 3)

Alf. ukr.
2000 egz.

71564

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Dolins’kij / Mikola Golubec’. – L’v̀ıv : „Ukräıns’ke
Mistectvo”, 1924 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 16 s. ; 24 cm.

Alf. ukr.
Bibliogr.
BN 71565

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Galic’ke maljarstvo : (tri stat̀ı) / Mikola Golubec’. –
L’v̀ıv : „Dobra Knižka”, 1926 (L’v̀ıv : Druk. Nauko-
vogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – [4], 88 s., 4 tabl. ;
18 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „Logos” ; 5)

Peredr.: Stara Ukräına. 1925.
Alf. ukr.
Bibliogr.
1000 egz.
BN 71566

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Gej, vidno selo... : (naris) / Mikola Golubec’ ; [ob-
gortka Svjatoslava Gordins’kogo]. – L’v̀ıv : Ì. Tik-
tor, [1934] (L’v̀ıv : Z. Medic’kij-Tiktor). – 125, [2] s. ;
17 cm. – (Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka ; 1934 č. 7)

Numeracja serii gł.: 19.
Alf. ukr.
5000 egz.
BN 71567

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Kilim ukraiński : wystawa druga / Mykoła Ho-
łubeć. – Lwów : [s.n.], 1936 (Lwów : Druk. Na-
ukowego Tow. im. Szewczenki). – 16 s., 16 tabl. ;
17 cm.

Tyt. nagł.: Sztuka huculska w Kosowie.
BN, BUW 71568

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Knjažij Galič / Mikola Golubec’. – Vid. 2. – L’v̀ıv : Ì.
Tiktor, [1937] (L’v̀ıv : Medic’kij-Tiktor). – 32 s. : il. ;
18 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka dlja Molod̀ı „Ranok” / v̀ıdp.
red. Ìvan Tiktor ; 1937 č. 9)

Alf. ukr.
Gr 30
BN 71569

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Knjažij Galič, naša slava, Os’momislova deržava /
[Mikola Golubec’]. – L’v̀ıv : Vid. „Ukräıns’köı
Presi” (̀I. Tiktor), 1937 (L’v̀ıv : Medic’kij-Tiktor). –
29, [3] s. : il. ; 18 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
Alf. ukr.
5000 egz.
BN 71570

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Ljude ı̀ blazni. [Č.] 1 / Mikola Golubec’. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1927 (L’v̀ıv : Druk. Stavrop̀ıg̀ıjs’kogo
Ìnstitutu p̀ıd zar. A. Jas’kova). – 200 s. ; 20 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka „Novogo Času” ; č. 24)

Na okł. r. wyd.: 1928.
Alf. ukr.
3000 egz.
BJ, BN, BUP 71571

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Ljude ı̀ blazni. [Č.] 2 / Mikola Golubec’. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1928 (L’v̀ıv : Druk. Stavrop̀ıg̀ıjs’kogo
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Ìnstitutu p̀ıd zar. A. Jas’kova). – 174 s. ; 20 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka „Novogo Času” ; č. 24)

Alf. ukr.
3000 egz.
BJ, BN, BUP 71572

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Mojsej bezumnij / Mikola Golubec’. – [L’v̀ıv : s.n.,
1914]. – ? s. – („Nov̀ıtnja B̀ıbl̈ıoteka”)

Alf. ukr.
71573

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Načerk ı̀stor̀ı̈ı ukräıns’kogo mistectva. Č. 1 / Mi-
kola Golubec’. – L’v̀ıv : nakl. Fondu „Uč̀ıtesja,
Brati Möı, 1922 (L’v̀ıv : Druk. Stavropig̀ıjskogo
Ìnstituta). – VIII, 262 s. : il. ; 17 cm. – ([Na-
ukovo-Populjarna B̀ıbl̀ıoteka Tovaristva „Pro-
svita”]. Uč̀ıtesja Brati Möı ; č. 4)

Alf. ukr.
Bibliogr. s. 251-262.
BN 71574

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Olena Kul’čic’ka / st. Mikoli Golubcja ; red.
ı̀ peredm. Michajla Os̀ın’čuka ; [Asoc̀ıjac̀ıja
Nezaležnich Ukräıns’kich Mistc̀ıv]. – L’v̀ıv :
„ANUM”, 1933 (L’v̀ıv : Druk. Nauk. Tov. ı̀m.
Ševčenka). – 20, [1] s., 21 tabl. : il. ; 17 cm + Vista-
vka maljunk̀ıv ı̀ gravjur Oleni Kul’čic’köı : musej
N.T.̀I.Š. : [L’v̀ıv kviten’ 1933] : katalog : [8] s., il. ;
15 cm.

Tyt. równol.: Helen Kultchycka.
Tekst ukr. i częśc. ang. Streszcz. ang. alf. ukr.
350 egz.
BN 71575

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Pavlo Kovžun / Mikola Golubec’ ; [vstup ı̀ red.
Svjatoslava Gordins’kogo]. – L’v̀ıv : A[socijac̀ıja]
N[ezaležnich] U[kräıns’kich] M[istc̀ıv], 1939
(L’v̀ıv : „Graf̀ıja”). – 31, [1] s. : il. ; 18 cm.

Vı̀db.: Ž̀ınka.
Alf. ukr.
1000 egz.
BJ, BN, BUW 71576

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Peremǐsl’ / Mikola Golubec’. – L’v̀ıv : Vidav. „No-
vogo Času”, 1928 (L’v̀ıv : Druk. Stavropig̀ıjs’kogo
Ìnstitutu). – 31 s. ; 17 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „Novogo
Času” ; č. 23)

Alf. ukr.
1000 egz.
Gr 50
BJ, BN, BUP, KMT 71577

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Perša vistavka kilimı̀v ı̀ vǐsivok / [Mikola Golu-
bec’] ; „Gucul’s’ke Mistectvo” v Kosov̀ı [kolo Ko-
lomìı]. – L’v̀ıv : [s.n.], 1930 (L’v̀ıv : Druk. Šč. Bed-
nars’kij v arend̀ı „Kooperativi Graf̀ıčnogo Promi-
slu”). – 14, [2] s. : il. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Kilimi, vǐsivki, r̀ız’bleǹı ı̀ ı̀nkrustovaǹı mebl̀ı
ta inš̀ı r̀ıči : roslinne farbuvannja : domašnja vovna!
Nazw. aut. pod tekstem.

Alf. ukr.
800 egz.
BN, BUW 71578

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Pierwsza wystawa kilimów i wyszywek / [Mykoła
Holubeć]. – [S.l. : s.n.], 1930 (Lwów : Druk. S.
Bednarski w dzierżawie „Spółdzielni Przemysłu
Graficznego”). – 14, [2] s. : il. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Wystawa kilimów. Nadtyt.: „Sztuka hucul-
ska” w Kosowie. Nazw. aut. pod tekstem.

1200 egz.
BN, BUW 71579

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Plemja Dž̀ıng̀ıschana : chronika XIII v. / Mi-
kola Golubec’ ; [okladinku ris. Svjatoslav Gor-
dins’kij]. – L’v̀ıv : Ì. Tiktor, 1938 (L’v̀ıv : Druk. St.
Ìnst. v arend̀ı Ì. Tiktora). – 130, [2] s. ; 18 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka „Novogo Času” ; č. 43)

Zamı̀st’ peredmovi / Ljamb Garol’d.
Alf. ukr.
BN 71580

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Polumjanij 1848 r̀ık : (kartini j ep̀ızodi) / Mikola
Golubec’. – L’v̀ıv : „Ned̀ılja”, 1929 (L’v̀ıv : Druk.
Stavrop̀ıg̀ıjs’kogo Ìnstitutu). – [2], 80 s., 1 tabl. ;
17 cm. – (Naš R̀ıdnii Kraj : ı̀storično-krajeznavča
knigozb̀ırnja ; R. 1 č. 2/3)

Tyt. okł.: 1848 r̀ık. Okł. proj.: P. Kovžun.
Alf. ukr.
BN, KMT 71581

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
R̀ık grozi ı̀ nad̀ıj 1914 / Mikola Golubec’ ; [okla-
dinka ris. Ju. Kı̀r̀ıjenka]. – L’v̀ıv : Ì. Tiktor, [1934]
(L’v̀ıv : Z. Medic’kij-Tiktor). – 128 s. ; 17 cm. –
(Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka ; 1934 č. 4)
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Cja knižka vichodit’ zamı̀st’ skonf̀ıskovanogo opov̀ı-
dannja Vasilja Karchuta: „V̀ıstrja v temrjav̀ı”.

Numeracja serii gł.: 16a.
Alf. ukr.
5000 egz.
BN 71582

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Sl̀ıdami Chmel’nic’kogo po L’vov̀ı / Mikola Golu-
bec’. – L’v̀ıv : Vidav. „Novogo Času”, 1928 (L’v̀ıv :
Druk. Stavropig̀ıjskogo Ìnstitutu). – 24 s. ; 18 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka „Novogo Času” ; č. 26)

Tyt. okł.: Chmel’nic’kij u L’vov̀ı.
Alf. ukr.
BN 71583

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Terebovla / Mikola Golubec’. – L’v̀ıv : Vidav.
„Novogo Času”, 1927 (L’v̀ıv : Druk. Stavropig.
Ìnstitutu). – 24 s. ; 18 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „Novogo
Času” ; č. 20)

Alf. ukr.
71584

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Ukräıns’ke mistectvo : (vstup do ı̀stor̀ı̈ı) / Mikola
Golubec’. – L’v̀ıv ; Kïıv : „Šljachi”, 1918. – 31 s. :
il. ; 23 cm. – („Nov̀ıtnja B̀ıbl̈ıoteka” ; č. 29)

Alf. ukr.
K 3
BN 71585

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Ukräıns’kij kilim : druga vistava / Mikola Golu-
bec’. – L’v̀ıv : [s.n.], 1936 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo
T-va ı̀m. Ševčenka). – 16 s., 16 tabl. ; 18 cm.

Nadtyt.: Gucul’s’ke mistectvo v Kosov̀ı.
Alf. ukr.
BJ, BN 71586

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Včorašnja ljegenda / Mikola Golubec’ ; z peredm.
avt. ; [obgortka ris. Edvarda Kozaka]. – L’v̀ıv : Ì.
Tiktor, [1933] (L’v̀ıv : Z. Medic’kij). – 127 s. : il. ;
17 cm. – (Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka ; 1933 č. 11)

Alf. ukr.
5000 egz.
Gr 95
BN 71587

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Z ı̀stor̀ı̈ı mı̀sta Sokalja / Mikola Golubec’. – L’v̀ıv :
„Ned̀ılja”, 1929 (L’v̀ıv : Druk. Stavrop̀ıg̀ıjs’kogo
Ìnstitutu). – 32 s., 4 tabl. ; 17 cm. – (Naš R̀ıdnij
Kraj : ı̀storično-krajeznavča knigozb̀ırnja ; R. 1
č. 1)

Okł. proj.: Ìvan Krušel’nic’kij.
Alf. ukr.
3500 egz.
BJ, BN, KMT 71588

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Za ukräıns’kij L’v̀ıv : (ep̀ızodi borot’bi XIII-
-XVIII v.) / Mikola Golubec’. – L’v̀ıv : Novij Čas,
1927 (L’v̀ıv : A. Gol’dman). – 80 s. ; 16 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka Novogo Času ; č. 19)

Okł. proj.: P. Kovžun.
Alf. ukr.
3000 egz.
Zol. 1
BJ, BN, BUP, BUW 71589

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Zolota kniga ukr̈ıns’kogo licarstva. [Zšitok] 1 / Mi-
kola Golubec’. – L’v̀ıv : K. Golubceva, 1939 (L’v̀ıv :
„Slovo”). – 16, 32 s. : il. ; 26 cm.

Wydaw. poszytowe. Dalsze poszyty nie ukazały się.
Alf. ukr.
Zol. 2
BJ, BN 71590

GOLUBEC’, Mikola (1891-1942)
Žovt̀ı vody : ı̀storičnij roman / Mikola Golubec’.
– L’v̀ıv : „Ned̀ılja”, 1937 (L’v̀ıv : „Slovo”). – 256 s. ;
22 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka Ukräıns’köı Rodini ; t. 1)

Alf. ukr.
BJ 71591

GOLUBENKO, Nikolaj (1888-)
Rachunki dziecięce.Cz. 2, Drugi rok nauki
w szkole wiejskiej / M. Hołubenko, W. Fesenko. –
Moskwa [etc.] : Centrwydaw. Filja Wszechukra-
ińska, 1930. – 94, [2] s. : il. ; 23 cm.

Sekcja wychowania społecznego Państwowego kom.
nauk.-metod. KLO USRR zezwala używać w charakte-
rze podręcznika w instytucjach wychowania społecz-
nego.

8000 egz.
Kop. 80

71592

GOLUBOVIČ, Ìlar̀ıj
Ciljušče z̀ıllja : z̀ıl’nij receptar na r̀ızǹı chvorobi
j nedomagannja / Ìlar̀ıj Golubovič. – L’v̀ıv : Ko-
operativa „Ruta”, 1938 (L’v̀ıv : „Victoria” M. Geva-
kovöı). – 40, [2] s. ; 18 cm. – (Knigozb̀ırnja „Ruti” ;
č. 1)

Opis wg okł.
Alf. ukr.
Gr 75
BN 71593
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GOLUBOVIČ, Ìlar̀ıj
Zioła lecznicze : receptarz ziołowy na różne cho-
roby i dolegliwości / Ilary Hołubowicz. – Lwów :
Spółdzielnia „Ruta”, 1939 (Lwów : Druk. Ziemi
Czerwieńskiej). – 32 s. ; 18 cm. – (Biblioteka
„Ruty”. Seria 1 ; nr 1)

Tyt. oryg.: Ciljušče z̀ıllja : z̀ıl’nij receptar na r̀ızǹı
chvorobi j nedomagannja. Opis wg okł.

Gr 80
BN 71594

GOLWYN, Billy
Wieczorny dzwon = Evenings bells : tango / mu-
zyka B. Golwyn ; słowa pol. B. Kuroń. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Fermata, cop. 1936 (War-
szawa : H. Lebendiger : Lit[ogr.] „Fletnia”). – [4] s. ;
33 cm.

Na głos z fort.
Zł 1
BN 71595

Gôlyat
¯

ha-nād
¯
ı̂b
¯

: sipûr me-h. ayê[!] p̂ıl ⊃eh. ād
¯

/
tirgûm ⊃Ahăron L̂ıbôš̂ıs.q̂ı. – Wā⊃ršā⊃ : „Tûši-
yā(h)” = „Tuš̀ıja”, 1912 (Varšava : Levin"-Èpštejn). –
22 s. ; 15 cm. – (B̂ıbliyôt̂ıqā(h) l-̂ılād

¯
ı̂m ; kerek

¯
4

[nr] 61-80)
Transkr. tyt.: Gol̀ıaf" ganadiv". Tyt. oryg.: Veli-

kodušnyj Goliaf : (iz žizni odnogo slona).
Alf. hebr.

71596

GOŁASZEWSKA, Waleria (1905-)
Observations sur la réaction de Weltmann chez
les enfants tuberculeux / W[aleria] Gołaszew-
ska. – Cracovie : Polska Akademia Umiejętności,
1938 (Cracovie : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 23 s. : il., tab.,
wykr. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polonai-
se des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1937
[nr 7-10].

Tyt. równol.: Spostrzeżenia nad odczynem Welt-
manna u dzieci gruźliczych. Opis wg okł.

Bibliogr.
Subventionée par le Fonds Tyszkowski
BN 71597

GOŁASZEWSKA, Waleria (1905-)
Odczyny wiązania dopełniacza w gruźlicy u
dzieci / W. Gołaszewska, Z. Skibiński ; z Zakładu
Dziecięcego Uniwersytetu Jagiellońskiego i Pra-
cowni Chem.-Bakterj. Sanatorjum PCK w Zako-
panem. – [Warszawa : s.n., 1936] ([Warszawa : W.
Merkel, A. Kowalewski]). – 14 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Gruźlica. R. 11: 1936 nr 4.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 71598

GOŁASZEWSKA, Waleria (1905-)
Spostrzeżenia nad odczynem Weltmanna u
dzieci gruźliczych / Waleria Gołaszewska ; [z
Leczniczego Zakładu Dziecięcego Uniwersytetu
Jagiellońskiego w Zakopanem]. – Kraków : Polska
Akademia Umiejętności, 1938 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – 24 s. : il., tab. ; 25 cm. – (Rozprawy
Wydziału Lekarskiego / red. St. Ciechanowski ;
Polska Akademia Umiejętności; ser. 1 ; t. 4 nr 6)

Opis wg okł.
Bibliogr.
Z częściowym zasiłkiem Funduszu im. P. Tyszkow-

skiego
BJ, BN, BUW, KMT 71599

GOŁASZEWSKI, Henryk (1899-)
Problem dziedziczności gruźlicy : badania nad
przechodzeniem przez łożysko ziarnistej formy
G. zarazka gruźliczego / Henryk Gołaszewski. –
[Lwów : s.n., 1936] ([Lwów : Druk. Techniczna
DOK 6]). – 24 s. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Weterynaryjny. 1935 nr 8.
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 71600

GOŁASZEWSKI, Wacław
Głos kolejarza do kolejarzy.Cz. 1 / Wacław Goła-
szewski. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa : S.
Niemiry Syn). – 13, [2] s. : tab. ; 17 cm.

Gr 50. Całkowity dochód ze sprzedaży przeznacza
się do rozporządzenia Tymczasowego Komitetu Orga-
nizacyjnego Kasy Odpraw

BN, BUW 71601

GOŁAŚ, Józef
Jarocin wczoraj i dziś : szkice monograficzne mia-
sta i okolicy dla celów szkolnych. Cz. 1 / Józef Go-
łaś. – Jarocin : [s.n.], 1938 (Jarocin : Druk. Polska
J. Majerowicz). – 72, [3] s. : il. ; 20 cm.

2000 egz.
Na cele zakupienia karabina[!] maszynowego dla Ar-

mii Polskiej
BN, BUP, BUW 71602

GOŁAŚ, Józef
Nauka o Polsce współczesnej : zagadnienia ustro-
jowe, społeczne i kulturalne Polski. Cz. 1 (N. o P.
t. 2 cz. 1) / Józef Gołaś. – Wyd. 1. – Poznań : [s.n.],
1937 ([Poznań] : Druk. Państwowa PAT). – 31,
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[1] s. : wykr. ; 21 cm. – (Biblioteka Terminatora.
Dział Pomocniczy ; t. 2)

Bibliogr.
2000 egz.
BN, BUP, KMT 71603

GOŁAWSKI, Michał (1904-1974)
Bałtyk i Gdynia : o czem każdy Polak i świadomy
obywatel wiedzieć powinien / [Michał Goław-
ski] ; Wojewódzki Białostocki Komitet Obchodu
„Święta Morza”. – Białystok : Okręg Białostocki
Ligi Morskiej i Kolonjalnej, 1935 (Białystok : „Le-
chja”). – 15, [1] s. : tab. ; 18 cm.

Nazw. aut. w nagł.
5000 egz.
Gr 5. Dochód na Fundusz Obrony Morskiej
BJ, BN, BUP, BUW 71604

GOŁAWSKI, Michał (1904-1974)
Białystok : przewodnik po mieście i okolicy / Mi-
chał Goławski ; [w oprac. „Przewodnika” udział
wzięli Bubiński Kazimierz et al. ; okł. i układ
graf. proj. Sadowski Czesław ; il. P. Bohdziewicz
i St. Plich]. – Białystok : Wydaw. Oddz. Białostoc-
kiego Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego,
1933 (Białystok : „Lechja”). – 147, [1] s., 1 mapa, 1
pl., 12 tabl. ; 16 cm.

Zł 1.50
BN, BUW, KMT 71605

GOŁAWSKI, Michał (1904-1974)
Białystok : przewodnik po mieście i okolicy / Mi-
chał Goławski, Eugeniusz Kazimirowski ; [część
historyczną oprac. i uzup. Michał Goławski, część
gospodarczą oprac. Jefim Terebucha, część arty-
styczną, rysunki i zdjęcia oraz część informa-
cyjną oprac. Eugeniusz Kazimirowski]. – Wyd.
2 przejrz. i uzup. – Białystok : Wydaw. Oddz. Bia-
łostockiego Polskiego Towarzystwa Krajoznaw-
czego, 1939 (Białystok : „Lechia”). – 112 s., 1 mapa :
il. ; 17 cm.

Od wydawnictwa / Monika Tarasiewiczówna, Euge-
niusz Kazimirowski.

Tyt. okł.: Przewodnik po Białymstoku.
BN, BUW 71606

GOŁAWSKI, Michał (1904-1974)
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23
kwietnia 1935 r. w zestawieniu z ustawami kon-
stytucyjnemi z roku 1919, 1921 i 1926 / wstę-
pem zaopatrzył i zest. Michał Goławski. – Bia-
łystok : Księg. Nauczycielska, 1935 (Białystok :
„Polonia”). – 77, [2] s. ; 20 cm.

Do użytku młodzieży szkół średnich.
1500 egz.
BN, BŚ, BUW 71607

GOŁAWSKI, Michał (1904-1974)
Niemcy współczesne a Polska : materjały do od-
czytu na podstawie aktualnych artykułów praso-
wych i danych statytstycznych / [Michał Goław-
ski] ; Białostocki Wojewódzki Komitet Obywa-
telski „Tygodnia Propagandy Polskiego Związku
Zachodniego” 30 marzec-7 kwiecień 1935 r. – Bia-
łystok : Polski Związek Zachodni-Obwód Pół-
nocny, 1935 (Białystok : „Lechja”). – 11, [1] s. :
tab. ; 23 cm.

Nazw. aut. w nagł.
3000 egz.
Gr 5. Dochód przeznacza się na cele Komitetu
BN, BUP 71608

GOŁAWSKI, Michał (1904-1974)
Opracowanie i wygłaszanie odczytów : (wska-
zówki praktyczne) / Michał Goławski. – Biały-
stok : nakł. autora, 1936 (Białystok : „Lechja”). –
13, [1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Oświatowa ; nr 1)

Odb.: Drogowskazy. 1936 nr 3.
Bibliogr.
Gr 15
BN, BUP, BUW 71609

GOŁAWSKI, Michał (1904-1974)
Szkolnictwo powszechne w Białymstoku : (rys
historyczny i rozwój w dobie obecnej) / Michał
Goławski ; [okł. proj. Czesław Sadowski]. – Bia-
łystok : Miejska Rada Szkolna, 1934 [i.e. 1933]
(Białystok : „Lechja”). – 140 s. : tab. ; 23 cm. –
(Bibljoteka Historyczna m. Białegostoku ; t. 2)

BN, BUP, BUW, KMT 71610

GOŁĄB, Jan (1887-)
Pod znakiem współdziałania / Jan Gołąb. –
Chełm : Powiatowa Rada BBWR, 1934 (Chełm :
„Zwierciadło”). – 52 s. : tab. ; 17 cm.

BJ, BN, BUW 71611

GOŁĄB, Jan (1887-)
Wykształcenie człowieka : na podstawie dzieł
Hoene-Wrońskiego / oprac. Jan Gołąb. – [S.l. :
s.n.], 1926 (Chełm : Polskie Zakł. Graf.). – 63, [1] s. ;
22 cm.

500 egz.
Zł 2
BJ, BN, BUW 71612

GOŁĄB, Jan Kazimierz (1889-1947)
Udział Związku Lekarzy Kas Chorych „Okrąg
Kraków” w rokowaniach o „Wytyczne do Umów

465



GOŁĄB, JAN KAZIMIERZ POZ. 71613

z Lekarzami” w Kasach Chorych i ubezpieczal-
niach społecznych / Jan Gołąb. – Kraków : [s.n.],
1937 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego). – S. [2], 25-55 ; 23 cm.

[Odb.: Dziesięciolecie Związku Lekarzy Kas Chorych
„Okrąg Kraków”. - Kraków, 1937].

BN 71613

GOŁĄB, Józef (1904-1968)
Kimeryd w wierceniu w Poznaniu = (Kimeridien
in der Tiefbohrung bei Poznań) / Józef Gołąb ; [z
Zakładu Geologji Uniwersytetu Poznańskiego]. –
Lwów : [s.n.], 1935 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – S. 95-108 : tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Kosmos. Ser. A, Rozprawy. R. 60: 1935 z. 3. Dział
Geologja i Geografja. Nr 3.

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 71614

GOŁĄB, Józef (1904-1968)
Literatur zur naturkundlichen Erforschung
Grosspolens und Pommerellens / bearb. von
J. Gołąb (Geologie und Paläontologie), F. Kra-
wiec (Botanik), J. Urbański (Zoologie und Natur-
schutz). – Posen : Verl. der Historischen Ges. für
Posen, 1933 (Posen : Concordia). – S. 163-204 ;
24 cm.

S.-Dr.: Deutsche Wissenschaft[liche] Zeitschrift f[ür]
Polen. H. 26.

Opis wg okł.
80 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 71615

GOŁĄB, Józef (1904-1968)
Nowa odkrywka interglacjału na Winiarach koło
Poznania = (Neuer Aufschluss des Interglazials
in Winiary bei Poznań) / Józef Gołąb i Jarosław
Urbański ; [z Zakładu Geologicznego Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego]. – Kraków : [s.n.], 1938 (Kra-
ków : „Orbis”). – S. 104-143 : il., mapa, tab., wykr. ;
24 cm.

Zawiera:Cz. 1. Geologiczna / podał J. Gołąb.Cz. 2.
Paleontologiczna = Die Molluskenfauna : allgemeiner
Teil / podał J. Urbański.

Osobne odb.: Rocznik Polskiego Tow[arzystwa] Geo-
log[icznego]. R. 13: 1938.

Opis wg okł.
Tekst cz. 1 pol., cz. 2 niem. Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BŚ, BUP, BUW 71616

GOŁĄB, Józef (1904-1968)
O ochronę kwarcytów ostrzeszowskich / Józef
Gołąb. – Poznań : [s.n.], 1933 (Poznań : Druk.

Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – 11 s. : il., pl. ; 24 cm.

Nadb.: Wydawnictwo Okręgowego Komitetu Och-
rony Przyrody na Wielkopolskę i Pomorze w Poznaniu.
(1933) z. 4.

Tyt. równol.: The protection of sandstones of Ostrze-
szów.

Bibliogr.
30 egz.
BN, BUP, BUW 71617

GOŁĄB, Józef (1904-1968)
Przyczynki do znajomości geologji okolic Nie-
chobrza = Contributions à la connaissance de la
géologie des environs de Niechobrz / Józef Go-
łąb. – [S.l. : s.n., 1932] ([Kraków : „Orbis”]). – 24 s. :
il., mapy, tab. ; 23 cm.

Osobne odb.: Rocznik Polskiego Tow[arzystwa] Geo-
logicznego. R. 8: 1931.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
75 egz.
BN, BUP, BUW 71618

GOŁĄB, Józef (1904-1968)
Toczeńce z gliny morenowej w Szelągu pod Po-
znaniem = Rollsteine aus dem Moränenton von
Szeląg bei Poznań / J. Gołąb ; [z Zakładu Geolo-
gji i Paleontologji Uniw. Pozn.]. – Kraków : [s.n.],
1934 (Kraków : „Orbis”). – 10, [1] s. : il., pl. ; 23 cm.

Osobne odb.: Rocznik Polskiego Tow[arzystwa] Geo-
log[icznego]. R. 10: 1934.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 71619

GOŁĄB, Józef (1904-1968)
Zarys budowy geologicznej okolic Ostrzeszowa :
(notatka tymczasowa) = Über den Bau der
Umgebung von Ostrzeszów : (vorläufige Mittei-
lung) / Józef Gołąb ; [z Zakładu Geologji UP]. –
[Kraków : s.n., 1932] ([Kraków] : „Orbis”). – 4 s. ;
24 cm.

Osobne odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Geo-
logicznego. 1930 t. 7.

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
50 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 71620

GOŁĄB, Julian (1880-1963)
O tłómaczeniu Nowego Testamentu przez ks. Ja-
kóba Wujka / Julian Gołąb. – Warszawa : Red.
„Przeglądu Katolickiego”, 1906 (Warszawa : F.
Czerwiński). – [2], 78 s. : tab. ; 25 cm.

K 1.20
BJ, BN 71621
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GOŁĄB, Julian (1880-1963)
Pogrzeb króla Zygmunta Starego / Julian Gołąb. –
[Kraków] : Fundusz Naukowy, 1916 (Kraków : E.
i K. Koziańscy). – 48 s. ; 22 cm.

Odb.: Sprawozdanie Szkolne c. k. II Szkoły Realnej
w Krakowie za rok 1916.

Tyt. nagł.: Śmierć i pogrzeb króla polskiego, Zyg-
munta I na podstawie współczesnych źródeł.

Tekst częśc. łac.
K 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71622

GOŁĄB, Julian (1880-1963)
Starania Polski o sobór powszechny i reformę Ko-
ścioła za pontyfikatu Klemensa VII (1523-1543) :
studyum historyczne / napisał Julian Gołąb. –
Kraków : nakł. autora : G. Gebethner, 1911 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – XVI, 205 s. ; 21 cm. – (Studya
nad Stosunkiem Polski do Soboru Trydenckiego ;
cz. 1 z. 1)

Tekst częśc. łac.
Bibliogr.
K 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71623

GOŁĄB, Mieczysław
Akademickie Sodalicje Marjańskie w Polsce : rys
historyczny ruchu i jego rola w życiu akademic-
kiem / Mieczysław Gołąb. – Lwów : Związek So-
dalicyj Marjańskich Akademików w Polsce, 1928
([Lwów] : Druk. Uniwersytecka). – XII, 254 s. :
tab. ; 24 cm.

Wstęp / Józef Teodorowicz. Przedmowa / Antonin
Górnisiewicz.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71624

GOŁĄB, Samuel (1905-)
Contribution à l’étude des abcès du poumon
chez les nourrissons / Samuel Golab ; Faculté
de Médecine de Paris. – Paris : Libr. Médicale et
Scientifique M. Vigné, 1931. – 56 s., 2 tabl. ; 23 cm. –
(Thèse pour le Doctorat de l’Université de Paris.
Mention Médecine ; nr [108])

Nr serii podany pieczątką.
Bibliogr.
BUW 71625

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Ankieta nad ustawą, wprowadzającą kodeks pol-
skiej procedury cywilnej, w okręgach apelacyj-
nych: toruńskim, poznańskim i katowickim / Sta-
nisław Gołąb. – Lwów : nakł. autora, 1927 (Lwów :
Pierwsza Związkowa Druk.). – 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Głos Prawa. 1927 nr 4.
Opis wg okł.
BJ, BN 71626

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Il codice di procedura civile polacco : (origine,
sistema e principi fondamentali) / Stanislaw Go-
łąb ; [trad. dal manoscritto tedesco del Giovanni
Brunelli] ; Instituto di Studi Legislativi. – Roma :
[s.n.], 1935 (Roma : Instituto Poligr. dello Stato-
-G.C.). – 9 s. ; 27 cm.

Estr.: Annuario di Diritto Comparato e di Studi Legis-
lativi. Vol. 9 fasc. 5.

BN 71627

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Il diritto, la giustizia e la colpa nell’ opera di Sta-
nislao Wyspianski / Stanislaw Golab ; [trad. dal
polacco G. Paolozzi]. – Roma : Rivisto Interna-
zionale di Filosofia del Diritto, 1933 (Roma : Soc.
tipografica Leonardo da Vinci, Città di Castello). –
15 s. ; 24 cm.

Estr.: Rivista Internazionale di Filosofia del Diritto. A.
13 fasc. 6.

BJ, BN 71628

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Le droit et le morale / Stanislas Golab. – Paris :
Libr. du Recueil Sirey, 1936 (Liège, (Belgique) : G.
Thone). – S. 252-258 ; 24 cm.

Les trois rapports qui suivent n’ont pas été lus et dis-
cutés à la session de l’Institut, vu l’absence de leurs
auteurs.

[Extr.]: IIe Annuaire de l’Institut International de Phi-
losophie du Droit et de Sociologie Juridique. 1935-1936
Travaux de la Seconde Session. Droit, morale, moeurs.

Opis wg okł.
BN 71629

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Dwa odczyty / Stanisław Gołąb. – Lwów : [s.n.],
1930 (Lwów : „Sztuka”). – 14 s. ; 23 cm.

Zawiera: 1. Pojęcie prawa u St. Wyspiańskiego : (od-
czyt wygłoszony w Krakowie w dniu 16 marca 1930
r.) ; 2. Konstytucja 3 Maja jako dzieło sztuki : (odczyt
wygłoszony w Krakowie w dniu 3 Maja 1930 r.).

Odb.: Głos Prawa. 1930 nr 6.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 71630

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Dwa zagadnienia z dziedziny prawa rodzin-
nego / Stanisław Gołąb. – Lwów : [s.n.], 1938. –
7 s. ; 23 cm.

Odb.: Głos Prawa. 1938 nr 3-4.
Opis wg okł.
BJ 71631

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Egzekucja przeciw posiadaczowi fideikomisu /
Stanisław Gołąb. – Poznań : Rolnicza Druk.
i Księg. Nakładowa, 1935. – 11 s. ; 23 cm.
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Odb.: Ruch Prawniczy, Ekonomiczny i Socjologiczny.
1935 z. 3.

50 egz.
BJ, BN, BUP 71632

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
(Entwurf einer Zivilprocessordnung) = Projekt
Kodeksu Postępowania Cywilnego / Stanisław
Gołąb. – Cracovie : [s.n.], 1930. – 9 s. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polonai-
se des Sciences et des Lettres. [Classe de Philologie,
Classe d’Histoire et Philosophie]. 1930 [nr 4/5].

Opis wg nagł.
BN 71633

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
L’essenza della persona giuridica / Stanislas Go-
lab. – Roma : [s.n.], 1926 (Roma : Arti Grafiche U.
Pinnarò,). – 9 s. ; 24 cm.

Estr.: Rivista Internazionale di Filosofia del Diritto. A.
6: 1926 fasc. 3.

BUW 71634

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Interwencja uboczna / Stanisław Gołąb. – War-
szawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Druk. Rolnicza). –
36 s. ; 23 cm.

Bibliogr.
60 egz.
BN, BUP, BUW 71635

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Istota osoby prawnej / Stanisław Gołąb. – [S.l. :
s.n., 1925]. – 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Prawa i Administracji. [Lwów] 1925
z. 10-12.

Opis wg nagł.
BJ 71636

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Istota ustawowych ograniczeń alienacyi w austr.
prawie prywatnem / Stanisław Gołąb. – Kraków :
[s.n.], 1917 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 17, [1] s. ;
25 cm.

Osobne odb.: Czasopismo Prawnicze i Ekonomiczne.
R. 16: [1915/1916].

BJ, BN, BUP, BUW 71637

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Kodeks postępowania cywilnego.Cz. 1, Postępo-
wanie sporne / oprac. Stanisław Gołąb i Zygmunt
Wusatowski. – Wyd. z uwzględnieniem noweli
z dnia 27 października 1932 Dz. U.R.P. Nr 93 poz.
802. – Kraków : Księg. Powszechna, 1933. – XXI,
[3], 945 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 71638

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Kodeks postępowania cywilnego.Cz. 2, Postępo-
wanie egzekucyjne i zabezpieczające / oprac. Sta-
nisław Gołąb i Zygmunt Wusatowski. – Kraków :
Księg. Powszechna, 1933 (Kraków : Druk. Prze-
mysłowa). – XXII, 930 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 71639

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Kodeks postępowania cywilnego oraz przepisy
wprowadzające Kodeks postępowania cywil-
nego (Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo-
spolitej z dnia 29 listopada 1930 r., Dz.U.R.P. Nr
83, poz. 651, 652) z przepisami pozostającemi w
związku : objaśnione na podstawie materjałów
Komisji Kodyfikacyjnej Rzplitej Polskiej i orzecz-
nictwa sądów polskich z wstępem, zawierającym
rzut oka na Polski Proces Cywilny / oprac. Stani-
sław Gołąb i Zygmunt Wusatowski. – Kraków :
Księg. Powszechna, [1931] (Kraków : Druk. Prze-
mysłowa). – XXI, [3], 912 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 71640

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Kodeks sądów polubownych : przepisy księgi
trzeciej Kodeksu postępowania cywilnego po-
przedzone wstępem, zawierającym rzut oka na
sądownictwo polubowne i objaśnione na pod-
stawie materjałów Komisji Kodyfikacyjnej, litera-
tury oraz orzecznictwa sądów polskich z przepi-
sami o stałych sądach i komisjach polubownych
i o klauzulach arbitrażowych / oprac. Stanisław
Gołąb i Zygmunt Wusatowski. – Kraków : Księg.
Powszechna, 1933 (Kraków : Druk. Ludowa pod
zarz. I. Winiarskiego). – 238 s. ; 18 cm.

Bibliogr.
Zł 8
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71641

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Krakowskie Towarzystwo Prawnicze w okresie
lat 1934-1936 / Stanisław Gołąb. – Kraków : Kra-
kowskie Towarzystwo Prawnicze, 1936 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 16 s. ; 25 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 71642

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Miejscowa właściwość sądowa w projekcie pol-
skiej procedury cywilnej / Stanisław Gołąb. –
Lwów : nakł. autora, 1926 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – 15 s. ; 23 cm.

Odb.: Głos Prawa. 1926 nr 4.
BJ 71643
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GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Moralność a prawo : odczyt wygłoszony w Kra-
kowskiem Tow. Filozoficznem w dniu 12 listo-
pada 1925 roku / St[anisław] Gołąb. – Warszawa :
[s.n.], 1926. – 10 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. 1926 z. 1, 2.
Tyt. nagł.: Z powodu Rudolfa Launa „Recht und Sitt-

lichkeit”, Hamburg 1925.
BJ, BUW 71644

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
O pełnomocnikach w procesie cywilnym / Stani-
sław Gołąb. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :
Druk. Społeczna). – 15 s. ; 23 cm.

Odb.: Palestra. 1938 nr 10.
BN 71645

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Ochrona prawna w polskiej ustawie autorskiej :
referat na Międzynarodowy Kongres Prawa Au-
torskiego / Stanisław Gołąb. – Lwów : nakł. au-
tora, 1926 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). –
11 s. ; 23 cm.

Odb.: Głos Prawa. 1926 nr 9.
BJ 71646

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Organizacja sądów powszechnych opracowana
systematycznie z uwzględnieniem rozwoju hi-
storycznego, sądownictwa szczególnego oraz
ustroju adwokatury, Prokuratorii Generalnej
i notariatu / Stanisław Gołąb. – Kraków : nakł. au-
tora, 1938 (Kraków : Druk. Pośpieszna). – 143 s. ;
24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71647

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Pełna i częściowa odpowiedzialność : nauka
o długu i odpowiedzialności / Stanisław Gołąb. –
[S.l. : s.n., 1937] (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”).
– 9 s. ; 24 cm.

Odb.: Encyklopedja prawa prywatnego. - [War-
szawa, 1937].

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 71648

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Podstawowe banalności prawnicze w kodyfika-
cji : fragment z książki o teorji i technice kody-
fikacji / Stanisław Gołąb. – Lwów : [s.n.], 1931
(Lwów : Lwowska Druk. Nowoczesna). – 12 s. ;
22 cm.

Odb.: Głos Prawa. 1931 nr 8.
Opis wg okł.
BJ, BUW 71649

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Polski kodeks postępowania cywilnego a proce-
dura cywilna austrjacka / Stanisław Gołąb. – Po-
znań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakł., 1931. – 19 s. ;
23 cm.

Odb.: Ruch Prawniczy, Ekonomiczny i Socjologiczny.
1931 z. 2.

50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 71650

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Polskie prawo małżeńskie w kodyfikacji / Stani-
sław Gołąb. – Warszawa : „Bibljoteka Prawnicza”,
1932 (Warszawa : P. Pyz). – 135 s. ; 25 cm.

1100 egz.
Zł 6
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71651

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Powszechne obowiązki i prawa obywatelskie /
Stanisław Gołąb. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [1922] (Kraków : W. L. Anczyc). – 47, [1] s. ;
19 cm.

Wykłady publiczne, wygłoszone w Krakowie w maju
i czerwcu 1922 roku.

Gr 50
BJ, BN, BŚ, BUW 71652

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Prawo rodziny de lege ferenda / Stanisław Go-
łąb. – Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakła-
dowa, 1936. – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Ruch Prawniczy, Ekonomiczny i Socjologiczny.
1936 z. 4.

BN, BUP 71653

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Prawo słuszne wobec niektórych zagadnień dzi-
siejszej doby : odczyt wygłoszony w Krakow-
skiem Towarzystwie Prawniczem w dniu 23 li-
stopada 1915 / Stanisław Gołąb. – Lwów : [s.n.],
1916 (Lwów : Jakubowski). – 25 s. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Prawa i Administracyi. 1916.
BJ, BUP, BUW 71654

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Prądy w prawodawstwie III Rzeszy / Stanisław
Gołąb. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : Druk.
Rolnicza). – 47 s. ; 22 cm.

100 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 71655
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GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Problem winy w „Warszawiance” i w „Nocy Listo-
padowej” Wyspiańskiego : odczyt, wygłoszony
w Krakowie w dniu 8 stycznia 1931 r. / Stanisław
Gołąb. – [S.l. : s.n., 1931]. – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Głos Prawa. [Lwów] 1931 nr 5.
Opis wg nagł.
BJ 71656

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Procedura cywilna. Cz. 1, Przepisy jurysdyk-
cyjne / Stanisław Gołąb. – Kraków : Towarzy-
stwo Bibljoteki Słuchaczów Prawa Uniwersytetu
Jagiellońskiego, 1929 (Kraków : Powielarnia To-
warzystwa Bibljoteki Słuchaczów Prawa Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego). – [1], 32 s. ; 29 cm.

Powiel.
BN, BUW 71657

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Procedura cywilna.Cz. 2, Proces cywilny / Sta-
nisław Gołąb. – Kraków : Towarzystwo Bibljo-
teki Słuchaczów Prawa Uniwersytetu Jagielloń-
skiego, [1929] (Kraków : Powielarnia Towarzy-
stwa Bibljoteki Słuchaczów Prawa Uniwersytetu
Jagiellońskiego). – ? s. ; 29 cm.

Powiel.
BN, BUW 71658

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Procedura cywilna.Cz. 3, Postępowanie dowo-
dowe / Stanisław Gołąb. – Kraków : Towarzy-
stwo Bibljoteki Słuchaczów Prawa Uniwersytetu
Jagiellońskiego, [1929] (Kraków : Powielarnia To-
warzystwa Bibljoteki Słuchaczów Prawa Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego). – [1], XLV s. ; 29 cm.

Powiel.
BN, BUW 71659

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Procedura cywilna.Cz. 5, Postępowanie. Cz. ogólna
1-2 / Stanisław Gołąb. – Kraków : Towarzystwo Bi-
bljoteki Słuchaczów Prawa Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego, 1930 (Kraków : Powielarnia Towarzy-
stwa Bibljoteki Słuchaczów Prawa Uniwersytetu
Jagiellońskiego). – 2 wol. (s. 1-20 ; [2], 21-76) ;
29 cm.

Powiel.
BN, BUW 71660

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Proces cywilny w współczesnej sytuacji gospo-
darczej : wykład wygłoszony 17 października

1931 r. w cyklu powszechnych wykładów Wyż-
szego Studjum Handlowego w Krakowie pod ty-
tułem „Wskazania dotyczące poprawy współcze-
snej sytuacji gospodarczej” / Stanisław Gołąb. –
Kraków : Wyższe Studjum Handlowe, 1932 (Kra-
ków : „Orbis”). – 22 s. ; 25 cm.

Wykład 3.
Opis wg okł.
BJ 71661

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Projekt ustępu polskiego kodeksu cywilnego
o przymusie, błędzie, podstępie i oświadczeniach
nie na serjo : z motywami i tabelą porównawczą /
Stanisław Gołąb. – Poznań : Komisja Kodyfika-
cyjna Rzeczypospolitej Polskiej, 1920 ([s.l.] : Druk.
Min. B. Dz. Pr). – 23 s., 1 tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Czasopismo Prawnicze i Ekonomiczne.
[R. 18: 1930 nr 9/12].

BJ, BN 71662

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Projekty polskiej procedury cywilnej : powsta-
nie, uzasadnienie, zdania odrębne / Stanisław
Gołąb. – Kraków : Księg. Powszechna, 1930 (Kra-
ków : Druk. Geograficzna „Orbis”). – [2], 112,
[2] s. ; 25 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71663

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Reforma prawa małżeńskiego w Polsce / Stan.
Gołąb. – [S.l. : s.n., 1931]. – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Głos Adwokatów. [Kraków 1931 z. 11].
Opis wg nagł.
BJ 71664

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Rodzina i własność / [Stanisław Gołąb]. – [War-
szawa : s.n., 1934] ([Warszawa] : Druk. Mazo-
wiecka). – 43, [1] s. ; 24 cm.

Odczyt wypowiedziany w listopadzie 1933 r. w Kra-
kowie.

Odb.: Nasza Przyszłość. 1934 t. 35.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
100 egz.
BJ, BN, BUP 71665

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Rozporządzenie hipoteką przez właściciela / Sta-
nisław Gołąb. – Kraków : G. Gebethner, 1918 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). – [4],
143 s. ; 21 cm. – (Wydawnictwo Obywatelskiego
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Komitetu Odbudowy Wsi i Miast w Krakowie ;
[t.] 5)

Bibliogr.
K 10
BJ, BN, BUP 71666

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Sądownictwo cywilne / Stanisław Gołąb. – Kra-
ków : [s.n.], 1924 (Kraków : Druk. „Czasu” pod
zarz. L. Wójcika). – 14 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Notarjalny. 1924 nr 4.
BJ, BN 71667

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Sądy polubowne według projektu polskiej pro-
cedury cywilnej / Stanisław Gołąb. – Warszawa :
Księg. F. Hoesick, 1926 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 20 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwo Czaso-
pisma Prawniczego „Palestra”)

Zł 1
BJ, BN, BUW 71668

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Skupienie i przyśpieszenie w procesie cywilnym /
Stanisław Gołąb. – Lwów : [s.n.], 1937. – 24 s. ;
22 cm.

Odb.: Głos Prawa. 1937 nr 5-6.
BJ, BUW 71669

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Sprzeczność z konstytucją / Stanisław Gołąb. –
Poznań : [s.n.], 1926 (Poznań : Druk. „Poradnika
Gospodarskiego”). – S. [1], X-XVII ; 23 cm.

Odb.: Ruch Prawniczy, Ekonomiczny i Socjologiczny.
1926 [nr] 1.

Opis wg okł.
BJ 71670

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Strona procesowa / Stanisław Gołąb. – Kraków :
[s.n.], 1939 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 17 s. ;
24 cm.

Osobne odb.: Czasopismo Prawnicze [i Ekono-
miczne]. T. 32.

Tyt. nagł.: Strona procesowa w kodeksie postępowa-
nia cywilnego. Opis wg okł.

BJ, BN 71671

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Teorja prawa cywilnego / na podstawie wykła-
dów Gołąba. – Kraków : Towarzystwo Bibljoteki
Słuchaczów Prawa UJ, 1928 (Kraków : Powielar-
nia Biblj. Słuch. Prawa UJ). – [2], 75 s. ; 21 cm.

Powiel.
BN 71672

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Théorie et technique de la codification / Stanislaw
Goląb. – Modena : Soc. Tipografica Modenese,
1930 (Modena : Antica Tip. Soliani). – 20 s. ; 28 cm.

Estr.: Studi filosofico-giuridici dedicati a Giorgio del
Vecchio (nel XXV anno di insegnamento 1904-1929).
[Vol. 1. - Modena, 1930].

Opis wg okł.
BJ, BN 71673

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Über das Zivilgerichtswesen in der Republik Po-
len / von Stanisław Gołąb. – [S.l. : s.n., 1923] (Kat-
towitz : Gebrüder Böhm). – 21 s. ; 23 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für Polnisches Recht. Pless Jg. 1:
[1923] H. 1/2.

Opis wg nagł.
BŚ 71674

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Ustawa o prawie autorskiem z dnia 29 marca
1926 r. : z materjałami / Stanisław Gołąb. – War-
szawa : Kasa im. J. Mianowskiego Instytutu Po-
pierania Nauki, 1928 (Warszawa : W. Piekar-
niak). – 335 s. ; 23 cm.

Z zasiłku Departamentu Sztuki Ministerstwa WRiOP
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71675

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Ustrój sądów cywilnych / wyd. i objaśnił Sta-
nisław Gołąb. – Kraków : Krakowska Spółka
Wydawnicza, 1922 (Kraków : Druk. Ludowa). –
XXXI, 750 s. ; 23 cm. – (Prawa Państwa Polskiego /
red. Wł. L. Jaworski ; z. 7a)

Zł 12
BJ, BN, BUW 71676

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Ustrój sądów powszechnych : zasady naczelne
ustroju sądownictwa w Konstytucji : ustrój są-
dów powszechnych przed unifikacją : prawo
obowiązujące (Zarys systemu, tekst rozporządze-
nia Prezydenta R.P. z 6 lutego 1928 r. z uzasadnie-
niem i objaśnieniami) : dodatek: Udział sędziów
w innych władzach : wynagrodzenie funkcjo-
narjuszów sądowych / Stanisław Gołąb z współ-
pracownictwem Ignacego Rosenblütha. – War-
szawa : Księg. F. Hoesick, 1929 (Warszawa : Zakł.
Graf. Prac. Druk). – XIII, 533 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazw. pierw. drugiego aut., nazw. późn.:
Ignacy Różański.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71677
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GOŁĄB, Stanisław (1878-1939): Uzupełnienia
i zmiany w „Zarysie prawa prywatnego” zob.
Zoll, Fryderyk: Toż

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Wojna a kodeks cywilny / Stanisław Gołąb. –
Kraków : nakł. autora, 1916 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 6 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Czas. R. 69 nr 46, 48.
Opis wg nagł.
Rec.: Nowela do kodeksu cyw. austr., wprowadzona

rozp. ces. z 12 października 1914 Dz. u. p. nr 276 z do-
datkiem ... / Ernest Till. - Kraków, 1915. - (Wydawnictwo
Instytutu Ekonomicznego N. K. N.)

BJ, BN 71678

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Wymiar sprawiedliwości wśród zarzutów / Sta-
nisław Gołąb. – Kraków : [s.n.], 1928 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). – [2], 23 s. ;
21 cm.

Osobne odb.: Czasopismo Prawnicze [i Ekono-
miczne. R. 25: 1929].

BJ 71679

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Wznowienie postępowania według projektu ko-
deksu procedury cywilnej / Stanisław Gołąb. –
Lwów : [s.n.], 1929. – S. 3-35, 169-184 ; 23 cm.

Odb.: Głos Prawa. 1928 nr 9-12, 1929 nr 1-4, 5-6.
Opis wg okł.
BJ, BUW 71680

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Zarys polskiego procesu cywilnego. Z. 1, Jurys-
dykcja sądów powszechnych / Stanisław Gołąb. –
Kraków : Księg. Powszechna, 1932 (Kraków :
Druk. Ludowa pod zarz. I. Winiarskiego). – 184,
[1] s. ; 24 cm.

Dalsze zeszyty nie ukazały się.
Zł 7
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71681

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Zasady prawa małżeńskiego : z obrad Sekcji
Prawa Cywilnego Komisji Kodyfikacyjnej / Stani-
sław Gołąb. – Warszawa : Księg. F. Hoesick, 1925
(Warszawa : B. Wierzbicki). – 16 s. ; 24 cm. – (Wy-
dawnictwo Czasopisma Prawniczego „Palestra”)

BJ 71682

GOŁĄB, Stanisław (1878-1939)
Zur Lehre von der Veräusserung und Belastung
des Kirchenguts im österr. Recht / Stanislaus Go-
łąb. – Wien : M. Perles, [1913] (Linz : Ö.-ö. Buchdr.-
und Verl-Ges.). – 42 s. ; 23 cm.

S.-Dr.: Österreichisches Zentralblatt für die Juristi-
sche Praxis. (Bd. 31: [1913] H. 8, 9).

Opis wg nagł.
BUP 71683

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Ein Beitrag zum Mengerschen Begriff des fast-
metrischen Raumes / Stanisław Gołąb. – War-
szawa : Seminarium Matematyczne, 1938. – S.
67-73 ; 24 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. T. 31.
Opis wg okł.
BJ, BN 71684

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Ein Beitrag zur konformen Abbildung von zwei
Riemannschen Räumen aufeinander / St. Gołąb. –
Cracovie : [Polska Akademia Umiejętności], 1935
(Cracovie : Impr. de l’Université). – S. 13-19 ;
24 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathématique.
1934 t. 13.

Opis wg okł.
BN, BUP 71685

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Ein Beitrag zur Theorie der sukzessiven Appro-
ximationen von Picard-Lindelöf / St. Gołąb. –
Cracovie : [Polskie Towarzystwo Matematyczne],
1935 (Cracovie : Impr. de l’Université). – S.
100-105 ; 25 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathématique.
1934 t. 13.

Opis wg okł.
BN 71686

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Contribution à un théorème de M. M. S. Knebel-
man = (Przyczynek do twierdzenia M. S. Knebel-
mana) / St. Gołąb. – Warszawa : Red. Prac Mate-
matyczno-Fizycznych, 1933 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – [2], 4 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. (1933)
t. 41.

BJ, BN 71687

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
La discussion de l’équation générale du mouve-
ment dans un milieu résistant / St. Gołąb. – War-
szawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Ekono-
miczna J. Kubiak). – 8 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. T. 46.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 71688
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GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Einige projektive Eigenschaften der affinen Geo-
metrie / von St. Gołąb. – Warszawa : [s.n.], 1929. –
[2] s. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Pierwszego Kongresu Mate-
matyków Krajów Słowiańskich. - Warszawa, 1929.

BJ 71689

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Głębokość zanurzenia kuli pływającej w cieczy /
St. Gołąb. – [S.l. : s.n., 1937]. – S. 48-51 ; 23 cm.

[Odb.: Matematyka i Szkoła. Lwów R. 1: 1937 z. 1].
Opis wg nagł.
BJ, BN 71690

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Graficzne różniczkowanie i całkowanie / [ręko-
pis napisał St. Gołąb, ustalił tekst A. Hoborski ;
rys. wykonał M. Kłosowicz]. – Kraków : Wydaw.
Zakładu Matematyki Akademji Górniczej, 1930
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). –
[2], 9 s., 1 tabl. ; 24 cm. – (Zakład Matematyki Aka-
demji Górniczej ; nr 2)

Opis wg nagł.
BN, BUP 71691

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Matematyka dla chemików i przyrodników : wy-
kład uniwersytecki z r. akad. 1931/32 / Stanisław
Gołąb ; spisał E. Buła ; tekst ustalił aut. – Kraków :
Koło Chemików Studentów UJ, 1934 ([Kraków :
Litogr. T. Świerczyński]). – [6], 321, [2] s. ; 20 cm.

Powiel.
300 egz.
BN 71692

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
O konstrukcji wyprostowania łuku koła, podanej
przez Ampère’a w r. 1788 / St. Gołąb. – [S.l. : s.n.,
1938]. – S. 109-113 ; 23 cm.

Odb.: Matematyka i Szkoła. [Lwów R. 2]: 1938 z. 2-3.
Opis wg nagł.
BJ, BN 71693

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
O metryce kątowej ogólnych przestrzeni. 1, Za-
sada Chasles’a / Stanisław Gołąb. – [S.l. : s.n., 1935]
([Warszawa] : Druk. Koop. Prac. Druk.). – 12 s. ;
22 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. [War-
szawa 1935] t. 38.

Opis wg nagł.
BJ, BN, BUW 71694

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
O pewnych własnościach krzywych regular-
nych = Quelques propriétés des courbes réguliè-
res / Stanisław Gołąb. – Kraków : Akademja Gór-
nicza, 1925 (Kraków : „Orbis”). – 12, [1] s. ; 22 cm. –
(Prace Akademji Górniczej w Krakowie ; z. 4)

Streszcz. fr.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 71695

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
O pewnym warunku koniecznym skończono-
ści całki niewłaściwej / Stanisław Gołąb. – War-
szawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Ekono-
miczna). – 6 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. [1938]
t. 46.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUW 71696

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
O pojęciu funkcji i równania : (ciąg dalszy). 2 / St.
Gołąb, J. Leśniak. – [S.l. : s.n., 1938]. – S. 65-74 ;
24 cm.

Odb.: Matematyka i Szkoła. [Lwów R. 2]: 1938 z. 2-3.
Opis wg nagł.
BJ 71697

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Pojęcie funkcji i równania / St. Gołąb, J. Leśniak. –
[S.l. : s.n., 1937]. – S. 24-40 ; 23 cm.

Odb.: Matematyka i Szkoła. [Lwów R. 1]: 1937 z. 1.
Stanowi cz. 1.
Opis wg nagł.
BJ, BN 71698

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Ein Satz über Regelflächen und seine Verallge-
meinerung auf Riemannsche Räume / St. Gołąb. –
Kraków : Wydaw. Zakładu Matematyki Akademii
Górniczej, 1938 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 15 s. ;
25 cm.

Zawiera również inne prace aut.: Zur Theorie des af-
finen Zusammenhanges im eindimensionalen Raume ;
À propos de la métrique angulaire des espaces de Fin-
sler.

(Extr.): Opuscula Mathematica. [1938] f. 2.
Opis wg nagł.
BJ, BN 71699

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Sopra certe classi di connessioni lineari / Stanislao
Golab. – Bologna : N. Zanichelli, [1933]. – S. [2],
283-293 ; 28 cm.
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Estr.: Annali di Matematica Pura ed Aplicata. Ser. 4.
(1932-33) t. 11.

Opis wg nagł.
BJ 71700

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Sur la possibilité de la determination de „coniu-
gium” dans le corps des nombres hypercomple-
xes à deux unités / St. Golab ; Universidad Mayor
de San Marcos. Facultad de Ciencias Biológicas,
Fisicas y Matemáticas. – Lima : [s.n.], 1937. – S.
21-30 ; 25 cm.

Extr.: Revista de Ciencias. A. 40: [1937] nr 423.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 71701

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Sur les fonctions homogènes. 1, Equation d’Eu-
ler = O funkcjach jednorodnych. 1, Równanie
Eulera / St. Gołąb. – Warszawa : Societas Scientia-
rum Varsoviensis, 1933 (Warszawa : J. Dziewul-
ski). – S. 105-110 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdanie z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 3 [R.] 25: 1932.

Opis wg okł.
BN 71702

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Sur les transformations des ensembles rectifiab-
les / St. Gołąb. – Cracovie : [Polska Akade-
mia Umiejętności], 1929 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. 302-307 ; 24 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathéma-
tique. 1929 t. 8.

Opis wg okł.
BJ, BN 71703

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Sur quelques points concernant la notion du
comitant / S. Gołąb. – Cracovie : [Polska Aka-
demia Umiejętności], 1938 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. 177-192 ; 24 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathématique.
1938 t. 17.

Opis wg okł.
BN 71704

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Sur quelques points de géométrie des ensembles /
par St. Golab ; Académie Royale de Belgique. –
Bruxelles : Palais des Acad., 1938 (Bruxelles : M.
Hayez Impr. de l’Acad. Royale de Belgique). – S.
632-640 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin de la Classe des Sciences. Sér. 5 [t.] 24:
1938 [z.] 10.

Opis wg okł.
BJ, BN 71705

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Sur quelques points de la théorie de la longueur /
Stanisław Gołąb. – Cracovie : [s.n.], 1929 (Craco-
vie : Impr. de l’Université). – S. 227-241 ; 25 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathéma-
tique. 1928 t. 7.

Opis wg nagł.
BJ, BN 71706

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Sur un théorème rentrant dans le calcul fonction-
nel et son application géométrique / S. Gołąb. –
[S.l. : s.n., 1932]. – S. 165-166 ; 26 cm.

Estr.: Atti del Congresso Internazionale dei Mate-
matici. Bologna, 3-10 settembre 1928. [T.] 6, Comuni-
cazioni. - [Bologna, 1932].

Opis wg nagł.
BJ, BN 71707

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Sur une condition nécessaire et suffisante afin
qu’un espace de Finsler soit un espace rieman-
nien / St. Golab. – Roma : [s.n.], 1935 (Roma : G.
Bardi, Tip. della R. Accad. dei Lincei). – S. 133-137 ;
28 cm.

Estr.: Rendiconti della R[eale] Accademia Nazionale
dei Lincei. Classe di Scienze Fisiche, Mathematiche e
Naturali. Ser. 6. Vol. 21: 1935 sem. 1 fasc. 3.

Opis wg nagł.
BN 71708

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Sur une condition nécessaire et suiffisante pour
l’existence d’une différentielle totale / St. Go-
łąb. – Cracovie : [s.n.], 1937 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. 31-40 ; 24 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathéma-
tique. 1937 t. 16.

Opis wg okł.
BJ, BN 71709

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Sur une définition axiomatique des nombres con-
jugués pour les nombres complexes ordinaires /
St. Gołąb. – Kraków : Wydaw. Zakładu Matema-
tyki Akademii Górniczej, 1937 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – 11 s. ; 25 cm.

(Extr.): Opuscula Mathematica. [1937] f. 1.
Opis wg nagł.
BN 71710
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GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Sur une propriété des fonction harmoniques
dans les espaces de Riemman / S. Golab. – Roma :
[s.n.], 1933 (Roma : G. Bardi, Tip. della R. Accad.
Naz. dei Lincei). – S. 377-380 ; 28 cm.

Estr.: Rendiconti della R[eale] Accademia Nazionale
dei Lincei. Classe di Scienze Fisiche, Matematiche e Na-
turali. Ser. 6. Vol. 17: 1933 sem. 1 fasc. 5.

Opis wg nagł.
BJ, BN 71711

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Un théorème sur le balayage / Stanislas Gołąb. –
[S.l. : s.n., 1928]. – S. 4-19 ; 25 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. [Warszawa 1928]
t. 12.

Opis wg nagł.
BJ, BN 71712

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Über ausgezeichnete Tangenten einer regulären
Kurve / St. Gołąb. – Berlin : J. Springer, 1929 (Leip-
zig : O. Brandstatetter). – S. [3], 754-760 ; 24 cm.

S.-Abdr.: Mathematische Zeitschrift. Bd. 30 (Schluss-)
H. 5.

BJ 71713

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Über die affinen Invarianten einer Kurve der
Xp, die in einer Lp eingebettet ist / St. Golab ;
Naučno-Issledovatel’skij Institut Matematiki pri
Moskovskom Gosudarstvennom Universitete. –
Moskva ; Leningrad : Ob"edinennoe Naučno-
-Techničeskoe Izdat. NKTP SSSR. Glavnaja Red.
Techniko-Teoretičeskoj Literatury, 1937. –
S. 360-365 ; 22 cm.

[S.-Dr.]: Trudy Seminara po Vektornomu i Tenzor-
nomu Analizu. Vyp. 4.

Tyt. równol.: Ob alfavitnych invariantach krivoj
mnogoobrazija Xp, vložennogo v prostranstvo Ln / St.
Golomb. Opis wg okł.

Tekst niem. i ros.
BJ 71714

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Über die Klassifikation der geometrischen Ob-
jekte / St. Gołąb. – Berlin : J. Springer, 1938 (Braun-
schweig : F. Vieweg & Sohn). – S. 104-114 ; 23 cm.

S.-Abdr.: Mathematische Zeitschrift. Bd. 44 H. 1.
Opis wg okł.
BJ 71715

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Über die Möglichkeiten einer absoluten Auszeich-
nung der Gruppe von Koordinatensystemen in
verschieden Räumen / von St. Golab. – [S.l. : s.n.,
1932]. – [2] s. ; 24 cm.

Internationaler Mathematikerkongress Zürich 1932.
Opis wg nagł.
BJ 71716

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Über eine Art der Geometrie von Kawaguchi-
-Hokari / St. Gołąb. – Cracovie : [Polska Aka-
demia Umiejętności], 1937 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. 25-30 ; 24 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathéma-
tique. 1937 t. 16.

Opis wg okł.
BN, BUW 71717

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Über eine Funktionalgleichung der Theorie der
geometrischen Objekte / St. Gołąb. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Ekonomiczna). –
41 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. [1938]
t. 45.

Opis wg okł.
BJ, BN 71718

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Über einen Satz von O. Toeplitz / S. Gołąb. –
Cracovie : [Polska Akademia Umiejętności], 1936
(Cracovie : Impr. de l’Université). – S. 128-134 ;
24 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathéma-
tique. 1936 t. 15.

Opis wg okł.
BN 71719

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Über verallgemeinerte projektive Geometrie =
(O uogólnionej geometrji rzutowej) / von Sta-
nisław Gołąb. – Warszawa : Red. Prac Matema-
tyczno-Fizycznych, 1930 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – [4], 63 s. ; 26 cm.

Osobne odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. 1930
t. 37 z. 2.

Bibliogr.
BJ 71720

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Wskazówki do ćwiczeń z integrafem Abdank-
-Abakanowicza / ułożył St. Gołąb ; [ustalił tekst
A. Hoborski ; terminologja wyrazów technicz-
nych J. Tokarski ; rys. wykonał M. Kłosowicz. –
Kraków : Wydaw. Zakładu Matematyki Akademji
Górniczej, 1933 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego : klisze „Fotochemja”). – [2], 17 s.,
3 tabl. ; 24 cm. – (Zakład Matematyki Akademji
Górniczej ; nr 3)

Opis wg nagł.
BJ, BN, BUW 71721
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GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Zagadnienia metryczne geometrji Minkowskie-
go = Quelques problèmes métriques de la
géométrie de Minkowski / Stanisław Gołąb ; Za-
kład Matematyki Akademji Górniczej w Krako-
wie. – Kraków : Akademja Górnicza, 1932 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 79 s. ; 24 cm. – (Prace
Akademji Górniczej w Krakowie ; z. 6)

Streszcz. fr.
BJ, BN, BUP, BUW 71722

GOŁĄB, Stanisław (1902-1980)
Zbiór zadań z wyższej matematyki wraz z roz-
wiązaniami. [Cz. 1 (z. 1-2)] / pod kierownictwem
Antoniego Hoborskiego oprac. Stanisław Gołąb,
Alfred Jakubowski. – Kraków : Kółko Matema-
tyczno-Fizyczne UUJ, 1926 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – VIII, 320, [2] s. : wykr. ; 23 cm. – (Zakład
Matematyki Akademji Górniczej)

Na okł. r. wyd.: 1928.
1550 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 71723

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Adama Mickiewiczova „Oda do młodości” v slo-
venskej literatúré / Jozef Goląbek. – T[určiansky]
Sv. Martin : K[ńıhtlačiarsky] Ú[častinársky] S[po-
lok], 1933. – 14, [1] s.

Odtl.: Slovenské Pohl’ady. R. 49: 1933 č. 3/4.
71724

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Bractwo św. Cyryla i Metodego w Kijowie / Józef
Gołąbek. – Warszawa : Red. „Nasza Przyszłość”,
1935 (Warszawa : „Druk. Polska” w dzierż. Spółki
Wydawniczej Czasopism). – [2], 390, [2] s. ; 24 cm.

Odb.: Nasza Przyszłość. R. 1933-1935 t. 34-37, 39, 41,
43, 44.

170 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 71725

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Car Maksymilian : (widowisko ludowe na Rusi) /
Józef Gołąbek. – Kraków : Polska Akademia
Umiejętności, 1938 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego). – [2], 96, [1] s. : ryc. ; 24 cm. –
(Prace Komisji Etnograficznej / Polska Akademia
Umiejętności ; nr 17)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71726

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Czesi i Słowacy wobec powstania listopado-
wego / Józef Gołąbek. – Lwów ; Warszawa : Książ-
nica-Atlas, 1930 (Lwów : Książnica-Atlas). – 106,
[1] s. ; 21 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 71727

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Dusza narodu bułgarskiego / Józef Gołąbek. –
Warszawa : Związek Słowiański, 1937 (War-
szawa : Szkoła Przemysłu Graficznego im. Mar-
szałka J. Piłsudskiego). – 47 s. ; 17 cm. – (Biblioteka
Słowiańska. Seria 1 ; nr 4)

Bibliogr.
1500 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71728

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Dziady białoruskie / Józef Gołąbek. – Lwów :
Towarzystwo Ludoznawcze, 1926 (Lwów : Zakł.
Narodowy im. Ossolińskich pod zarz. J. Ziembiń-
skiego). – 42 s. ; 23 cm.

Odb.: Lud. Ser. 2. (1925) [i.e. 1926] t. 4 [og. zb. t. 24].
Z zasiłku MWRiOP
BN, BUW 71729

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Dzieje narodu łużyckiego / Józef Gołąbek. – Ka-
towice : „Zaranie Śląskie”, 1939 (Cieszyn : Druk.
„Dziedzictwa”). – 54 s. ; 19 cm.

Odb.: Zaranie Śląskie. R. 14: [1938] z. 5, R. 15: [1939]
z. 1.

BJ, BN, BŚ, BUW 71730

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Ivo Vojnović / Józef Gołąbek. – Warszawa : Bibl-
joteka Jugosłowiańska, 1936 (Bydgoszcz : „Bibl-
joteka Polska”). – 29 s., 1 tabl. ; 20 cm.

[Odb.: Stare grzechy : opowiadanie z Lapadu / Ivo
Vojnović. - Warszawa, 1936].

100 egz.
BN, BUP 71731

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Ivo Vojnović, dramaturg jugosłowiański / Józef
Gołąbek. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1932 (Lwów : Książnica-Atlas). – VII, 488 s. ; 24 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 71732

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Ivo Vojnović i Poljaci / Josip Golabek (Golom-
bek). – Beograd : [s.n.], 1939 (Beograd : D. Po-
pović). – 70 s. ; 24 cm.

Separatni ot.: Franjevački Vijestnik. 1939 br. 4-5, 6-7,
8-9.

Din. 10
71733
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POZ. 71745 GOŁĄBEK, JÓZEF

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
„Jeszcze Polska nie zginęła” wśród Słowian / Józef
Gołąbek. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1924 (Warszawa : R. Kaniewski). – 37 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Humanistyczny. 1924 z. 1-3.
BN, KMT 71734

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Komedje konwiktowe ks. Franciszka Bohomolca
w zależności od Moljera / Józef Gołąbek. – Kra-
ków : Polska Akademia Umiejętności, 1922 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 64 s. ; 26 cm. – (Roz-
prawy / Akademia Umiejętności. Wydział Filolo-
giczny ; [ser. 3 t. 15] nr 6)

Numeracja serii gł.: t. 60.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71735

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Kultura i ludoznawstwo w nauczaniu języka oj-
czystego / Józef Gołąbek. – [S.l. : s.n.], 1929 (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – 8 s. ; 24 cm.

Pierwszy Ogólnopolski Kongres Krajoznawczy w Po-
znaniu 1929. Sekcja 15.

Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 71736

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Literatura serbsko-łużycka / Józef Gołąbek. – Ka-
towice : [s.n.] ; Warszawa : skł. gł. Nasza Księg.,
1938 (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – [2], 269 s. ;
24 cm. – (Wydawnictwa Instytutu Śląskiego. Pa-
miętnik Instytutu Śląskiego ; 5)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71737

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Literatury słowiańskie : (rozważania o meto-
dzie) / Józef Gołąbek. – Warszawa : [s.n.], 1938
(Warszawa : L. Bogusławski). – 33, [1] s. ; 21 cm.

Odb.: Marchołt. R. 4: [1938] z. 2-3 (14-15).
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71738

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Łużyce : kraj i ludzie / Józef Gołąbek. – Warszawa :
Związek Słowiański, 1936 (Warszawa : Z. Sakier-
ski). – 32 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Słowiańska.
Serja 1 ; nr 3)

Bibliogr.
1500 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 71739

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Placówki polonistyczne za granicą. 2, Polonistyka
w Czechosłowacji / [Józef Gołąbek]. – Warszawa :
[s.n., 1938] (Warszawa : Druk. Kasa im. Mianow-
skiego). – S. 200-206 ; 25 cm.

Nadb.: Nauka Polska. 1937 t. 23.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP 71740

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Początki dramatu białoruskiego / Józef Gołąbek. –
Warszawa : [s.n.], 1925 (Warszawa : W. Maślankie-
wicz i F. Jabczyński). – [4], 32 s. ; 18 cm.

Odb.: Życie Teatru. 1925 nr 26-40.
Na prawach rękopisu.
50 egz.
BJ, BN, BUW 71741

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Poljska i Poljaci : predavanje održano 12 maja
1939 godine na akademiji prire –denoj povodom
četvorogodǐsnjice smrti maršala Jozefa Pilsud-
skog / Jozef Golombek. – Beograd : Izdanje
Poljsko-Jugoslovenske Lige, 1939 (Beograd : S.
–Dor –dević). – 12 s. – (Izdanje Poljsko-Jugosloven-
ske Lige ; br. 2)

Predgovor / Milan L. Nešić.
71742

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Porodica jugoslovenskih Vojnovića / J. Galom-
bek ; preveo s poljskog rukopisa F. Ilešić. – Ce-
tinje : [s.n.], 1932 ([s.l.] : Državna Štamp.). – 14 s.

Preštamp.: Zapis.
71743

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Stosunki dyplomatyczne między Polską i Buł-
garją w XVII w. / Józef Gołąbek. – Warszawa :
[s.n.], 1923. – S. 276-290.

Nadb.: Przegląd Humanistyczny. T. 2.
71744

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Studia słowianoznawcze w Polsce / Józef Gołą-
bek. – Warszawa : Kasa im. Mianowskiego, [1938]
(Warszawa : Druk. Kasa im. Mianowskiego). – S.
[1], 152-170 ; 25 cm.

Nadb.: Nauka Polska. 1937 t. 23.
Opis wg nagł.
BN, BUP 71745
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GOŁĄBEK, JÓZEF POZ. 71746

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Sztuka rymowania / Józef Gołąbek. – Lwów ; War-
szawa : Książnica-Atlas, [1939] (Lwów : Książnica-
-Atlas). – 115, [3] s. ; 21 cm.

Zł 2.40
BN, BŚ, BUP, BUW 71746

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Uwagi nad poematem Gustawa Zielińskiego
„Kirgiz” / Józef Gołąbek. – Warszawa : [s.n.],
1922. – S. 248-294.

Odb.: Przegląd Humanistyczny. T. 1.
71747

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Die Wenden bis zum Jahre 1848 = (Łużyczanie
do roku 1848) ; und Die Wenden im Kampf um
ihr Volkstum = (Łużyczanie w walce o naro-
dowość) : aus Zaranie Śląskie Jg. 14, 15 / Józef
Gołąbek ; dienstliche Uebersetzungen der Pu-
blikationsstelle in Berlin-Dahlem ausgeführt von
R. Klostermann. – Berlin : [s.n.], 1939. – 18 s. ;
30 cm. – ([Übersetzungen Polnischer Bücher und
Aufsätze / Publikationsstelle] ; 185)

Tylko do użytku służbowego.
71748

GOŁĄBEK, Józef (1889-1939)
Wincenty Dunin-Marcinkiewicz, poeta polsko-
-białoruski / Józef Gołąbek. – Wilno : skł. gł. Księg.
Gebethner i Wolff, 1932 (Wilno : Polska Druk. Na-
kładowa „Lux”). – 141, [1] s., 2 tabl. ; 24 cm. – (Wy-
dawnictwa Towarzystwa Pomocy Naukowej im.
E. i E. Wróblewskich)

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71749

GOŁĄBEK, Zygmunt (1909-1939)
Rozwój żył skórnych u świni = Die Entwic-
klung der Hautvenen beim Hausschwein / Zyg-
munt J. Gołąbek ; [z Zakładu Anatomii Zwie-
rząt i Histologii Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego]. – Warszawa : Towarzystwo Na-
ukowe Warszawskie, 1939 (Warszawa : Druk.
Dziełowa). – [2], 26, [1] s., 4 tabl. ; 24 cm. – (Ar-
chiwum Nauk Biologicznych Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego / red. Bolesław Hrynie-
wiecki ; t. 9 z. 1)

Streszcz. niem.
Bibliogr.
Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej J. Piłsud-

skiego
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71750

GOŁĄBOWA, Maria (1891-)
Metaloplastyka / oprac. Marja Gołąbowa. – War-
szawa : „Bluszcz”, 1931 (Warszawa : „Bluszcz”). –
21 s. : rys., tabl. ; 23 cm + 1 tabl.

5000 egz.
BN, BUW 71751

GOŁĄBOWA, Maria (1891-)
Umiejętność zachowania się w domu i w świecie /
oprac. Marja Gołąbowa. – Warszawa : „Bluszcz”,
[1928] (Warszawa : „Bluszcz”). – 38, [1] s. : il. ;
24 cm. – (Życie Praktyczne : wydawnictwo po-
święcone sprawom prowadzenia domu i gospo-
darstwa kobiecego ; nr 36)

Okł. proj.: J. C. Dogel.
Zł 1.50
BN, BUP, BUW 71752

GOŁĄMB, Michał
Projekt „Statutu” dla Kas Oszczędności / oprac.
przez Michała Gołąmba. – [S.l. : s.n.], 1902. – 13 s.

Przedr. z: Dobrobyt. 1902 nr 5, 6, 7.
71753

GOŁBA, Franciszek (1862-1944)
Bachowice dawniej a dziś / Franciszek Gołba. –
Kraków : nakł. autora, 1939 (Kraków : Druk. Pol-
ska). – 106 s. : il. ; 20 cm.

Opis wg okł.
Dochód przeznaczony na pomalowanie kościoła

w Bachowicach
BN, BUP, BUW 71754

GOŁBA, Franciszek (1862-1944)
Iść czy nie iść? / Fr. Bachowski. – Kraków : Red.
„Prawdy”, 1901 (Kraków : W. L. Anczyc). – 40 s. ;
18 cm.

Osobne odb.: Prawda.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Franciszek Gołba.
Opis unieważnia poz. 6216 t. 1 BP 1901-1939.
C. 4
BJ 71755

GOŁBA, Franciszek (1862-1944)
Metrum w poezyi hebrajskiej : studyum histo-
ryczne / Franciszek Gołba. – Kraków : [s.n.], 1913
(Kraków : Druk. „Prawdy” pod zarz. J. Jondry). –
82 s. ; 23 cm.

BJ 71756

GOŁBA, Franciszek (1862-1944)
Pogadanka o socyaliźmie / napisał Franciszek Ba-
chowski. – Kraków : nakł. autora, 1901 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 44 s. ; 18 cm.
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POZ. 71768 GOŁEMBSKI, WŁADYSŁAW

Tyt. okł.: Światło do „Latarni”. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazw.: Franciszek Gołba. Opis wg nagł.

Opis unieważnia poz. nr 6217 t. 1 BP 1901-1939.
Centy 4, hal. 8
BJ, BN 71757

GOŁBA, Franciszek (1862-1944)
Trzy aramejskie papyrusowe dokumenty z Ele-
fantiny / przeł. i objaśnił Franciszek Gołba. – Kra-
ków : nakł. autora, 1908 (Kraków : A. Koziański). –
11, [1] s. ; 29 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 71758

GOŁBA, Józef
Pouczenie dla ludu wiejskiego o najważniejszych
przepisach skarbowych / Józef Gołba. – Lwów :
Towarzystwo im. Piotra Skargi, 1911 (Lwów :
J. Chęciński). – 16 s. ; 19 cm. – (Wydawnictwo
Tow[arzystwa] im. Piotra Skargi ; nr 6)

Gr 10, hal. 20
BJ 71759

GOŁBA, Kazimierz (1904-1952)
Dusze w maskach : powieść / Kazimierz Gołba. –
Warszawa [etc.] : „Renaissance”, 1939 (Warszawa :
„Record” : okł. Druk. Warszawska). – 209, [1] s. ;
21 cm.

Okł. proj.: Tomaszewski.
BN 71760

GOŁBA, Kazimierz (1904-1952)
Młodzieżowcy : powieść współczesna (1932-
-1936) / Kazimierz Gołba. – Poznań : Z. Gustowski
i M. Wojciechowski, 1938 (Poznań : Druk. Nakła-
dowa „Kupca”). – 368 s. ; 21 cm.

Okł. proj.: Spychalski.
BN, BŚ, BUP, BUW 71761

GOŁBA, Kazimierz (1904-1952)
Pod znakiem „Naftusi” / [Kazimierz N. Gołba]. –
Drohobycz : [s.n.] ; Truskawiec : Zakł. Zdrojowo-
-Kąpiel., 1933 (Drohobycz : „Drukarz”). – [1] s. ;
42 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
200 egz.
BN 71762

GOŁBA, Kazimierz (1904-1952)
Salwa nad brukiem / Kazimierz N. Gołba ;
z przedm. K. H. Rostworowskiego. – Warszawa
[etc. : s.n.], 1930 (Kraków : Druk. „Kresowa”). –
[4], VI, 61, [1] s. ; 18 cm.

Poezje.
1100 egz.
BN, BŚ, BUP 71763

GOŁBA, Kazimierz (1904-1952)
W cieniu wielkiej legendy : powieść / Kazimierz
N. Gołba. – Kraków : skł. gł. Księg. Krakowska,
1932 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). – [4],
452 s. ; 21 cm.

Zł 4.90
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71764

GOŁEMBSKI, Władysław
(Die deutsche Aufklärungsphilosophie als Quelle
des Transzendentalismus. 1, Ontologie J. M. Te-
tens’ : ein historisch-kritisches Studium) = Nie-
miecka filozofja oświecenia jako źródło transcen-
dentalizmu. 1, Ontologia J. M. Tetensa / Wł. Go-
łembski. – Cracovie : [s.n.], 1934. – S. 167-173 ;
24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie Polonai-
se des Sciences et des Lettres.

Opis wg nagł.
BJ, BN 71765

GOŁEMBSKI, Władysław
[Immanuel Kant in England 1793-1838 / Wł. Go-
łembski]. – [S.l. : s.n., 1936]. – S. 173-175 ; 23 cm.

Osobne odb.: Kwartalnik Filozoficzny. [Kraków 1936]
t. 13 z. 2.

Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg
nagł.

Rec.: Immanuel Kant in England 1793-1838 / René
Wellek. - Princeton, 1931.

BN 71766

GOŁEMBSKI, Władysław
Krytyka reizmu / Władysław Gołembski. – Kra-
ków : Polska Akademia Umiejętności, 1929. – S.
255-295 ; 24 cm.

Osobne odb.: Kwartalnik Filozoficzny.
Opis wg nagł.
BJ 71767

GOŁEMBSKI, Władysław
[Philosophie als Grundwissenschaft / Wł. Go-
łembski]. – [Kraków : s.n., 1930]. – S. 96-106 ;
23 cm.

Osobne odb.: Kwartalnik Filozoficzny. Kraków 1929.
Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg

nagł.
Rec.: Philosophie als Grundwissenschaft / Johannes

Rehmke. - 2. umgearb. Aufl. - Leipzig, 1929.
Rec.: Historja filozofji w zarysie / A. Stöckl i J. We-

ingärtner ; przekł. pol. oprac. Franciszek Kwiatkowski. -
Wyd. 3 przejrz., uzup. i rozsz. - Kraków, 1930.

Rec.: Historja filozofji w Polsce / Ign. Chrzanowski,
Maurycy Straszewski ; przer. i uzup. Franciszek Kwiat-
kowski. - Kraków, 1930.

BN 71768
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GOŁĘBIARSTWO POZ. 71769

Gołębiarstwo lwowskie : jednodniówka : infor-
mator. – Lwów : wyd. i red. W. Chwałek, 1928
(Lwów : A. Gojawiczyński). – 8 s. ; 32 cm.

71769

GOŁĘBIEWSKI, Aleksander (1882-)
Geografja gospodarcza ogólna ze szczególnem
uwzględnieniem historji handlu, przemysłu i to-
waroznawstwa : podręcznik dla liceów handlo-
wych i szkół zawodowych / Aleksander Gołę-
biewski ; Wydawnictwa Zgromadzenia Kupców
m. st. Warszawy. – Warszawa : Zgromadzenie
Kupców m. st. Warszawy, 1929 (Warszawa : Druk.
Akademicka). – [8], 199, [1] s., 1 tabl., 4 mapy : tab.,
wykr. ; 24 cm.

2000 egz.
BN, BŚ, BUP 71770

GOŁĘBIEWSKI, Hieronim (1845-1918)
Bilder aus dem Fischerleben auf der Halbinsel
Hela / Hieronymus Gołębiewski ; mit Genehmi-
gung des Verf. aus dem Polnischen übersetzt von
Joh. Schultz. – Danzig : Westpreussischer Verl.,
1918. – 55, [1] s. : mapa ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Obrazki rybackie z półwyspu Helu.
M 1
BN 71771

GOŁĘBIEWSKI, Hieronim (1845-1918)
Krótka nauka o Arcybractwie Różańca Świętego /
Ksiądz Dyecezyi Chełmińskiej. – Wyd. 2 uzup. –
Pelplin : dr. i nakł. Druk. i Księg., 1906. – 40 s. ;
12 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Hieronim Gołębiewski.
Fen. 10
KMT 71772

GOŁĘBIEWSKI, Hieronim (1845-1918)
Obrazki rybackie z półwyspy[!] Helu / skreślił
Hieronim Gołębiewski. – [Wyd. 2]. – Pelplin : dr.
i nakł. „Pielgrzym”, 1910. – 78, [1] s. ; 17 cm.

M 1, kop. 40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71773

GOŁĘBIEWSKI, Hieronim (1845-1918)
Obrazki rybackie z półwyspy[!] Helu / Hieronim
Gołębiewski. – Wyd. 3. – Pelplin : dr. i nakł. „Piel-
grzym”, 1926. – 48 s. ; 22 cm.

Na okł. r. wyd.: 1927.
500 egz.
Gr 60
BN, BŚ 71774

GOŁĘBIEWSKI, J.
Dlaczego K. S. M. M. i Ż. uwzględnia wycho-
wanie fizyczne / J. Gołębiewski ; Katolickie Sto-
warz. Młodzieży Męskiej. Centrala Diecezjalna
w Włocławku. – Włocławek : Składnica Pomocy
Organizacyjnych, 1936 (Włocławek : Druk. Die-
cezjalna). – [4] s. ; 25 cm. – (Bibljoteka Pogadan-
kowa [Stowarzyszeń Młodzieży Polskiej])

200 egz.
BN 71775

GOŁĘBIEWSKI, Kazimierz (1895-1968)
Fałszerstwa d-ra Mierzyńskiego w sprawie teolo-
gji moralnej św. Alfonsa Liguorego / K. Gołębiew-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : Druk.
Archidiecezjalna). – 30, [1] s. ; 19 cm.

Odb.: Przegląd Katolicki.
BN, BUP, BUW 71776

GOŁĘBIEWSKI, Kazimierz (1895-1968)
Idea misyjna św. Alfonsa Liguorego i jego Zgro-
madzenia / Kazimierz Gołębiewski. – Włocławek :
[s.n.], 1932 (Włocławek : Druk. Diecezjalna). –
21 s. ; 23 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. T. 30.
BN, KMT 71777

GOŁĘBIEWSKI, Kazimierz (1895-1968)
Le langage d’après St. Augustin / [K. Gołębiew-
ski]. – Kraków : Gebethner i Wolff, 1932. – S. 3-37 ;
25 cm.

Nadb.: Biuletyn Polskiego Towarzystwa Języko-
znawczego. Z. 3.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
KMT 71778

GOŁĘBIEWSKI, Kazimierz (1895-1968)
Nad mogiłą założyciela / Kazimierz Gołębiew-
ski. – Rzeszów : [s.n.], 1937. – 21 s.

Osobne odb.: Homo Dei. R. 6: 1937.
W 150-tą rocznicę śmierci św. Alfonsa Lig.

71779

GOŁĘBIEWSKI, Kazimierz (1895-1968)
Problem powołania do kontemplacji u św. Al-
fonsa Liguorego / K. Gołębiewski. – Włocławek :
[s.n.], 1938 (Włocławek : Druk. Diecezjalna). –
35 s. ; 25 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [1938] t. 42 [z. 3-4].
100 egz.
BN, KMT 71780

GOŁĘBIEWSKI, Kazimierz (1895-1968)
Psychologja twórczości Słowackiego : (okres
przedmistyczny) / K. Gołębiewski. – Toruń : Koło
Toruńskiego Towarzystwa Nauczycieli Szkół
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POZ. 71792 GOŁĘBIOWSKI, JAN

Średnich i Wyższych (TNSW), 1930 (Toruń : S.
Buszczyński). – 45 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71781

GOŁĘBIEWSKI, Kazimierz (1895-1968)
Z semazjologji przyimków polskich / Kazimierz
Gołębiewski. – Poznań : Instytut Zachodnio-Sło-
wiański przy Uniwersytecie Poznańskim, 1934
(Poznań : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). –
12 s. ; 24 cm.

Odb.: Slavia Occidentalis. 1934 t. 12.
10 egz.
BN, BUP, BUW 71782

GOŁĘBIOWSKA, Wacława
Rok szkolny w deklamacjach okolicznościo-
wych / Wacława Gołębiowska. – Bielsko : [s.n.],
1936 (Biała : S. Kuśnierz). – 87 s. ; 23 cm.

Zawiera również: Wiersze / Stefanja Ryżewska z Go-
łębiowskich.

BN, BŚ, BUP 71783

GOŁĘBIOWSKI, Antoni: Upominek dla swoich
parafian borkowieckich : modlitwy i krótkie kate-
chizmowe nauki zob. Upominek dla swoich pa-
rafian borkowieckich : modlitwy i krótkie kate-
chizmowe nauki

GOŁĘBIOWSKI, Edward (1886-)
Drogi żelazne / wykład Gołębiowskiego. – [S.l. :
s.n., ca 1920]. – 144 s. : rys., tab., wykr. ; 25 cm.

Towarzystwo Kursów Naukowych przy Wolnej
Wszechnicy Polskiej.

Powiel. Opis wg nagł.
BN 71784

GOŁĘBIOWSKI, Feliks Stanisław
Rowerem do Azji Mniejszej / F. S. Gołębiowski. –
Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1932
(Warszawa : Druk. Zw. Prac. Adm. Gm.). – 227,
[1] s., 35 tabl., 1 mapa ; 20 cm.

Okł. proj.: W. Lipiński.
2500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 71785

GOŁĘBIOWSKI, Jan
Antychryst / Jotgen. – Toruń : MIR [Mariański
Instytut Różańcowy], 1939 (Toruń : Druk. Toruń-
ska). – 19 s. ; 17 cm. – (Czerwone Sztandary ; nr 9)

Podtyt. : służymy tobie, szatanie! Na s. tyt. pseud.
aut., nazw.: Jan Gołębiowski.

10000 egz.
Gr 15
BN 71786

GOŁĘBIOWSKI, Jan
Czy jest Bóg? : „nie wierzę w to, czego księża
nauczają ...” / Jotgen. – Toruń : Marjański Instytut
Różańcowy, [1939] (Toruń : J. Karolczak). – 48 s. ;
18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gołębiowski.
2000 egz.
Gr 50
BN 71787

GOŁĘBIOWSKI, Jan
Dni chwały i zwycięstw! / Jotgen. – Toruń : MIR
[Mariański Instytut Różańcowy], 1939 (Toruń :
Druk. Toruńska). – 20 s. ; 17 cm. – (Czerwone
Sztandary ; nr 11)

Podtyt. : Psie Pole pod Wrocławiem, Płowce, Grun-
wald... Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gołębiowski.

Gr 15
BN 71788

GOŁĘBIOWSKI, Jan
Męczennicy : (leje się krew kapłańska za wiarę) /
Jotgen. – Toruń : Inrót [Instytut Różańcowy], 1938
(Toruń : Druk. Toruńska). – 23 s. ; 17 cm. – (Czer-
wone Sztandary ; nr 6)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gołębiowski.
Gr 15
BN 71789

GOŁĘBIOWSKI, Jan
Państwo robotników i chłopów / Jotgen. – Toruń :
Inrót [Instytut Różańcowy], 1938 (Toruń : Druk.
Toruńska). – 16 s. ; 17 cm. – (Czerwone Sztandary ;
nr 3)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gołębiowski.
Gr 15
BJ, BN 71790

GOŁĘBIOWSKI, Jan
Podpalacze świata : (wybiła godzina... Polski) /
Jotgen. – Toruń : Inrót [Instytut Różańcowy], 1938
(Toruń : Druk. Robotnicza). – 16 s. ; 17 cm. – (Czer-
wone Sztandary ; nr 4)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gołębiowski.
Gr 15
BJ, BN 71791

GOŁĘBIOWSKI, Jan
Przelana krew woła : w 19-letną[!] rocznicę zbroj-
nego najazdu „czerwonych” na Polskę / Jotgen. –
Toruń : Inrót [Instytut Różańcowy], 1938 (Toruń :
Druk. Toruńska). – 16 s. ; 17 cm. – (Czerwone
Sztandary ; nr 5)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gołębiowski.
10000 egz.
Gr 15
BN 71792
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GOŁĘBIOWSKI, Jan
Wolność, równość, braterstwo : 20 lat rządów so-
wieckich w Rosji / Jotgen. – [Toruń] : Inrót [Insty-
tut Różańcowy, 1937] (Toruń : Druk. Toruńska). –
23, [1] s. ; 17 cm. – (Czerwone Sztandary ; nr 1)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gołębiowski.
Gr 15
BJ, BN 71793

GOŁĘBIOWSKI, Jan
Zbrodnia lubońska / Jotgen. – Toruń : Inrót [Insty-
tut Różańcowy], 1938 (Toruń : Druk. Toruńska). –
16 s. ; 17 cm. – (Czerwone Sztandary ; nr 2)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Gołębiowski.
Gr 15
BN 71794

GOŁĘBIOWSKI, Jan
Zbrodnia lubońska : Polsko zbudź się do czynu! /
Jotgen. – Toruń : Inrót [Instytut Różańcowy], 1938
(Toruń : J. Karolczak). – 15, [1] s. ; 17 cm. – (Czer-
wone Sztandary ; nr 2)

Na okł. pseud. aut., nazw.: Jan Gołębiowski. Opis wg
okł.

10000 egz.
Gr 15
BJ, BN 71795

GOŁĘBIOWSKI, Jan (-1928)
Pieśń polskich lotników / Jan Golebiowski. – Phi-
ladelphia : [s.n.], 1928. – 1 s.

71796

GOŁĘBIOWSKI, Jan (1860-)
Nauka pisania na nowych poglądach / Jan Gołę-
biowski. – Lwów : Polskie Towarzystwo Pedago-
giczne, 1917 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – 103,
[1] s. : rys. ; 22 cm.

Zawiera: 1. Z dziejów pisma ; 2. O piśmie ozdobnem ;
3. O piśmie zwyczajnem.

K 3, zł 2.40
BN 71797

GOŁĘBIOWSKI, Jan (1860-)
Nauka rysunków w najnowszej dobie : podręcz-
nik dla nauczycieli / Jan Gołębiowski. – Lwów :
Księg. Nauczycielska, 1917 (Lwów : „Grafia”). –
47, [1] s. : rys. ; 19 cm.

BN, BUP 71798

GOŁĘBIOWSKI, Jan (1860-)
Nowy kierunek w rysunku elementarnym : roz-
prawka poparta dodatkiem rysunkowym / na-
pisał Jan Gołębiowski. – Stanisławów : [s.n.] ;

Lwów : Księg. Maniszewski i Meinhart, 1908 (Sta-
nisławów : S. Chowaniec). – 32 s., 5 tabl.

K 1
71799

GOŁĘBIOWSKI, Jan (1860-)
Nowy kierunek w rysunku elementarnym : roz-
prawka poparta dodatkiem 6 tablic rysunko-
wych / Jan Gołębiowski. – Wyd. 2 przejrz. i uzup. –
Stanisławów : nakł. autora, 1909 (Stanisławów :
S. Chowaniec). – 32 s., 6 tabl. ; 19 cm.

Opis wg okł.
K 1
BN 71800

GOŁĘBIOWSKI, Jan (1860-)
Nowy kierunek w rysunku elementarnym : roz-
prawka poparta dodatkiem 6 tablic rysunko-
wych : polecona do użytku szkolnego przez c.
k. Radę Szkolną Krajową reskryptem z dnia 25
listopada 1908 l. 45415 oraz okólnikiem z dnia 3
stycznia 1909 l. 62241 / Jan Gołębiowski. – Wyd. 2
przejrz. i uzup., nakł. 3. – Stanisławów : nakł. i dr.
E. Weidefeld i brat, 1909. – 40 s., 6 tabl. ; 19 cm.

BN 71801

GOŁĘBIOWSKI, Jan (1860-)
Pisma ozdobne z piór zakończonych : a: tarczką:
pisma tarczkowe : b: dłutkiem: pisma dłutkowe :
pouczenia, wzory, przykłady : całość w jednym
zeszycie / Jan Gołębiowski. – Lwów : na składzie
u autora, 1932. – [16] s. ; 21 cm.

5000 egz.
Gr 75
BN, BUW 71802

GOŁĘBIOWSKI, Jan (1860-)
Początki nauki perspektywy : na poglądzie
oparte wytłumaczenie najpowszedniejszych zja-
wisk perspektywicznych z zakresu perspektywy:
linii, światłocienia, obrazów odbitych zwiercia-
dła, powietrza i barwy, w krajobrazie i w równo-
ległych jako wiadomości niezbędne do rysunku
z modelu : podręcznik dla uczącej się młodzieży :
w dodatku słowniczek polsko-ruski wyrazów
technicznych / Jan Gołębiowski ; rys. Jan Gołę-
biowski. – Stanisławów : M. Haskler (przedtem A.
Staudacher) ; Warszawa : E. Wende, [1912] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [2], 150 s. : rys. ; 22 cm.

K 3
BJ, BN 71803

GOŁĘBIOWSKI, Jan (1860-)
Święta Jadwiga polska królowa podług Wł. Ban-
durskiego / na scenę w cztery obrazy z prologiem
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przysposobił Jan Gołębiowski. – Stanisławów :
[s.n.], 1911 (Stanisławów : S. Chowaniec). – 38 s. ;
20 cm.

Wg opowieści Władysława Bandurskiego pt.: Ja-
dwiga, święta królowa na polskim tronie.

K 1. Dochód wyłącznie na cele szczególniejszej czci
królowej naszej

BN 71804

GOŁĘBIOWSKI, Leon (1866-1932)
W jaki sposób powstał szpital w Sochaczewie wo-
jewództwa warszawskiego / skreślił Leon Cele-
styn Gołębiowski. – Łowicz : [s.n.], 1928 (Łowicz :
K. Rybacki). – 20 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 71805

GOŁĘBIOWSKI, Leon (1896-)
Łączność : skrót wykładów ze służby łączno-
ści w bataljonie podchorążych rezerwy piechoty
nr 7 / Leon Gołębiowski ; wyd. Józef Tucholski.
– Śrem : [s.n.], 1930 (Śrem : Druk. Centralna). –
74 s. : rys., tab. ; 24 cm.

Na prawach skryptu.
BN 71806

GOŁĘBIOWSKI, Leon (1896-)
O działaniach łączności na froncie wschodnim
w czasie wojny światowej 1914-1918 / Leon Go-
łębiowski. – Warszawa : Wojskowe Biuro Histo-
ryczne, 1930 (Warszawa : Zakł. Graf. Pracowni-
ków Drukarskich). – 43 s., 2 tabl. : rys., tab. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Wojskowo-Techniczny.
Bibliogr.
600 egz.
BN, BŚ, BUW 71807

GOŁĘBIOWSKI, St.
Sklepik uczniowski / St. Gołębiowski. – War-
szawa : [Stowarzyszenie Spółdzielcze „Nasz
Sklep”], 1917. – 11 s. ; 20 cm.

BN, BUW 71808

GOŁĘBIOWSKI, Stanisław
O taryfie blokowej / Stanisław Gołębiowski. –
Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 27, [1] s. : tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Biuletyn Komisji Propagandowej Związku
Elektrowni Polskich 1933-1935.

Opis wg okł.
BN, BUP 71809

GOŁĘBIOWSKI, Stanisław zob. Łantosz-Gołę-
biowski, Stanisław

GOŁĘBIOWSKI, Stefan (1900-1991)
Kłos słońca / Stefan Gołębiowski. – Warszawa ;
Kraków : J. Mortkowicz, 1937 (Warszawa : Druk.
Naukowa Towarzystwa Wydawniczego). – [4], 48,
[2] s. ; 19 cm.

Poezje.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71810

GOŁĘBIOWSKI, Tomasz (1881-)
Wiadomości z przyrody : podręcznik dla klasy
trzeciej szkół powszechnych dostosowany ści-
śle do nowych programów naukowych / zebr. i
oprac. Tomasz Gołębiowski. – Lwów : nakł. i dr.
Ludowe Spółdz. Tow. Wydawniczego, 1924. – 44,
[2] s.

Zł 1.50
71811

GOŁĘBIOWSKI, Tomasz (1881-)
Wiadomości z przyrody : podręcznik dla klasy
III-ej szkół powszechnych, przystosowany ściśle
do programu ministerjalnego / oprac. Tomasz Go-
łębiowski. – Wyd. 2 popr. – Lwów : Wydaw. Prac
W. Gołębiowskiego, 1929 [i.e. 1928] (Lwów : Druk.
Lud. Spółdz. Tow. Wydawniczego). – 52 s. ; 24 cm.

5000 egz.
Zł 1.50
BN, BUW 71812

GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Nauka śpiewu.Cz. 5, Podręcznik dla uczniów
klasy piątej szkół powszechnych i dla uczniów
klasy pierwszej szkół średnich przystosowany
do programu ministerjalnego / Władysław Gołę-
biowski. – Wyd. 2. – Lwów : Wydaw. Prac Włady-
sława Gołębiowskiego, 1929 (Lwów : Druk. Lu-
dowego Spółdzielczego Tow. Wydawniczego). –
[8], 149 s. : nuty ; 24 cm.

Zł 5
BJ, BUP 71813

GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Nauka śpiewu.Cz. 6, Podręcznik przystosowany
do programu ministerjalnego, przeznaczony dla
uczniów klasy 6-ej szkół powszechnych i dla
uczniów klasy 2-ej szkół średnich oraz dla niż-
szych kursów konserwatorjum i szkół muzycz-
nych / Władysław Gołębiowski. – Lwów : Wy-
daw. Prac W. Gołębiowskiego, 1930 (Lwów : L.
Wiśniewski). – [6], 95 s. : nuty ; 25 cm.

Zł 5
BJ 71814
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GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Nauka śpiewu.Cz. 7 wraz z słowniczkiem mu-
zycznym, Podręcznik przystosowany do pro-
gramu ministerjalnego, przeznaczony dla ucz-
niów klasy 7-ej szkół powszechnych i dla
uczniów klasy 3-ciej szkół średnich oraz dla niż-
szych kursów Konserwatorjum i szkół muzycz-
nych / Władysław Gołębiowski. – Lwów : Wydaw.
Prac Władysława Gołębiowskiego, 1930 (Lwów :
Druk. Ludowego Spółdzielczego Tow. Wydawni-
czego). – [8], 104 s. ; 24 cm.

Zł 5
BJ 71815

GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Nauka śpiewu w szkołach powszechnych.Cz. 1,
Szczegółowe opracowanie materjału z zakresu
nauki śpiewu w klasie pierwszej / Władysław
Gołębiowski. – Wyd. 2. – Lwów : Wydaw. Prac
W. Gołębiowskiego, [1928] (Lwów : L. Wiśniew-
ski). – 31 s. : nuty ; 24 cm.

Podręcznik przystosowany ściśle do programu mini-
sterjalnego, polecony do użytku szkolnego rozporzą-
dzeniem Min. WRiOP z dnia 24 marca 1926. L. 2512.

Zł 1.70
BJ, BN 71816

GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Nauka śpiewu w szkołach powszechnych.Cz. 2,
Podręcznik dla uczniów klasy drugiej przystoso-
wany do programu ministerjalnego / Władysław
Gołębiowski. – Wyd. 3. – Lwów : Wydaw. Prac W.
Gołębiowskiego, 1929 (Lwów : L. Wiśniewski). –
[4], 112 s. : nuty ; 23 cm.

Zł 4
BJ 71817

GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Nauka śpiewu w szkołach powszechnych : klasa
pierwsza : podręcznik dla nauczycieli : szcze-
gółowe opracowanie materjału z zakresu nauki
śpiewu w klasie pierwszej wedle nowego pro-
gramu / Władysław Gołębiowski. – Wyd. 2. –
Lwów : Wydaw. Podręczników W. Gołębiowski,
[ca 1926] (Lwów : „Druk. Narodowa”). – 31 s. :
nuty ; 22 cm.

Polecone przez Ministra WRiOP reskr. 24 III 1926, L.
2512.

BUP 71818

GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Nauka śpiewu w szkołach powszechnych : szcze-
gółowe opracowanie materjału z zakresu nauki

śpiewu w klasie czwartej wedle nowego pro-
gramu : klasa czwarta : podręcznik dla mło-
dzieży / Władysław Gołębiowski. – Lwów : nakł.
autora, 1924 (Lwów : Druk. Ludowego Spółdz.
Tow. Wydawniczego). – [4], 152 s. : nuty ; 24 cm.

Stanowi cz. 4.
BJ 71819

GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Nauka śpiewu w szkołach powszechnych : szcze-
gółowe opracowanie materjału z zakresu nauki
śpiewu w klasie czwartej wedle nowego pro-
gramu : klasa czwarta : podręcznik dla mło-
dzieży / Władysław Gołębiowski. – Lwów : nakł.
autora, 1924 (Lwów : Druk. Ludowego Spółdz.
Tow. Wydawniczego). – [4], 152 s. : nuty ; 24 cm.

1000 egz.
BN 71820

GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Nauka śpiewu w szkołach powszechnych : szcze-
gółowe opracowanie materjału z zakresu nauki
śpiewu w klasie trzeciej - wedle nowego pro-
gramu : podręcznik dla młodzieży : klasa trze-
cia / oprac. Władysław Gołębiowski. – Lwów :
nakł. i dr. Ludowe Spółdz. Tow. Wyd., 1923. – [4],
181 s. : nuty ; 24 cm.

Zł 5
BJ, BN, BUP, BUW 71821

GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Odpowiedź na recenzję pani Julji Baranowskiej-
-Borowej / Władysław Gołębiowski. – [Lwów] :
nakł. i dr. Ludowe Spółdz. Tow. Wydawnicze,
[1924]. – 20 s. ; 23 cm.

Opis wg nagł.
1000 egz.
BJ, BUW 71822

GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Odpowiedź na wniosek Podkomisji w sprawie
podręczników „Nauka śpiewu w szkołach po-
wszechnych” kl. 1 i kl. 2 / Władysław Gołębiow-
ski. – Lwów : nakł. i dr. Ludowe Spółdz. Tow.
Wydawnicze, [1924]. – 10 s. ; 22 cm.

Opis wg nagł.
BJ 71823

GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Śpiew : szczegółowe opracowanie materjału z za-
kresu nauki śpiewu w klasie drugiej, wedle no-
wego programu : podręcznik dla młodzieży :
klasa druga / Władysław Gołębiowski. – Lwów :
nakł. i dr. Lud. Spółdz. Tow. Wyd., 1923. – 152 s. :
nuty ; 22 cm.
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Tyt. okł.: Nauka śpiewu w szkołach powszechnych :
klasa (oddział) 2.

Zł 4
BN, BUP 71824

GOŁĘBIOWSKI, Władysław
Śpiew : szczegółowy rozkład materjału z zakresu
nauki śpiewu w kl. pierwszej, ułożony wedle no-
wego programu nauki : podręcznik dla nauczy-
cieli : klasa pierwsza / Władysław Gołębiowski. –
Lwów : nakł. i dr. Lud. Spółdz. Tow. Wyd., 1922. –
36 s. : nuty ; 21 cm.

Tyt. okł.: Nauka śpiewu w szkołach powszechnych :
klasa (oddział) 1.

Zł 1.70
BN, BUW 71825

GOŁKONT-GRABOWSKI, Jan zob. Grabowski,
Jan (1882-1950)

GOŁKOWSKI, Kazimierz (1892-)
Broń towarzysząca i okopowa / Kazimierz Goł-
kowski. – Warszawa : Wojskowy Instytut Na-
ukowo-Wydawniczy, 1929 (Warszawa : Zakł.
Graf. Prac. Druk.). – [4], 159 s. : il., rys. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 71826

GOŁKOWSKI, Kazimierz (1892-)
Karabin rosyjskiej piechoty wz. 91 / Kazimierz
Gołkowski. – Warszawa : Wojskowy Instytut Na-
ukowo-Wydawniczy, 1924 (Warszawa : W. Ma-
ślankiewicz). – 54 s. ; 18 cm + 1 tabl. złoż.

2000 egz.
BJ, BUP, BUW 71827

Gołoborze : poezje / Jerzy Krzeczowski [et al.]
(Grupa Świętokrzyska). – Kielce : „Młodzi Idą”
pismo szkolne uczniów Państw. Gimnazjum i Li-
ceum im. St. Żeromskiego, 1938 (Kielce : S.
Święcki). – [4], V, [1], 121 s. ; 22 cm.

Zawiera: Przedmowa / Józef Wroński. Siedemnasta
wiosna : wiersze wybrane / Jerzy Krzeczowski. Pieśni
buntu / Józef Michalski. Melodie słów / Marian Prze-
ździk. Smętki świętokrzyskie : wiersze wybrane / Ma-
rian Sołtysiak.

Wyd. z pomocą Zrzeszenia Rodzicielskiego
BN, BŚ 71828

GOŁOGOWSKI, B.
Dumka : śpiew z towarzyszeniem fortepianu / B.
Gołogowski ; słowa B. Leśmiana. – Warszawa : K.
Idzikowski, 1911 (Warszawa : K. Konarzewski, L.
Mękarski). – 7 s. ; 34 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Bolesław Lesman.
300 egz.
Znak wydaw.: B 17 G : kop. 50
BN 71829

GOŁOGOWSKI, B.
W borze / B. Gołogowski ; [słowa H. Zbierzchow-
skiego]. – Warszawa : [s.n., 1913]. – ? s.

Śpiew na 1 głos.
71830

GOŁOGOWSKI, Bolesław
Wodociąg i kanalizacja w małych domkach i wil-
lach / Bolesław Gołogowski. – Warszawa : Stowa-
rzyszenie Pracowników Księgarskich, 1935 (War-
szawa : P. Pyz : [okł.] M. Więckowski). – 95, [2] s. :
rys., tab., wykr. ; 22 cm.

Okł. proj.: Przygoda.
3150 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 71831

GOŁOGOWSKI, Bolesław
Wodociąg w ogrodzie : wodotryski, sztuczne
zdroje, hydranty, zraszanie, sztuczna mgła / B.
Gołogowski. – Warszawa : Stowarzyszenie Pra-
cowników Księgarskich, 1936 (Warszawa : P.
Pyz). – 58, [1] s. : rys. ; 22 cm.

Okł. proj.: M. Puchalski.
BN, BUP, BUW 71832

GOŁOGOWSKI, Bolesław (pisarz)
Powrót : 3 nowele / Bolesław Gołogowski. – War-
szawa : „Malwa”, [1925] (Warszawa : „A. Michal-
ski”). – 79, [1] s. ; 14 cm.

Zawiera: Powrót : nowela ; W pochodzie : fragment ;
Wykolejona : z pamiętnika kobiety egzaltowanej : no-
wela.

Opis wg okł.
5000 egz.
Gr 50
BJ, BN, BUW 71833

GOŁOGÓRSKI, Daniel
Pastwiska / Daniel Gołogórski. – [Katowice : s.n.,
1939] ([Katowice] : A. Gorzelik i M. Komisar). –
48 s. : rys., tab. ; 17 cm.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 71834

GOŁOGÓRSKI, Tadeusz Michał (1872-1928)
Badania mocy ziemi przy zgniataniu / Tadeusz
Michał Gołogurski. – Kraków : [s.n.], 1906 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego : A. Pruszyński). – [2], 41 s.,
5 tabl. : rys., tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Roczniki Nauk Rolniczych. [1906] t. 2
[z. 2/3].

BJ, BN 71835
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GOŁOGÓRSKI, Tadeusz Michał (1872-1928)
Konkurs żniwiarek i wiązałek urządzony w lipcu
1905 roku w Tarnopolu przez Oddział Tarnopol-
ski c. k. Galicyjskiego Towarzystwa Gospodar-
skiego / Tadeusz Michał Gołogurski. – Lwów :
[s.n.], 1905 (Lwów : „Polonia”). – 31 s., 4 tabl. ;
22 cm.

Odb.: Rolnik.
BJ 71836

GOŁOGÓRSKI, Tadeusz Michał (1872-1928)
Kultywatory / T[adeusz] M. Gołogurski. – Kra-
ków : Towarzystwo dla Popierania Polskiej Nauki
Rolnictwa, 1914 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiell. pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 40 s. :
rys., tab., wykr. ; 24 cm.

Osobne odb.: Roczniki Nauk Rolniczych. T. 6.
BJ, BN, BUP 71837

GOŁOGÓRSKI, Tadeusz Michał (1872-1928)
Maszyny i narzędzia służące do uprawy karto-
fli / Tadeusz Michał Gołogurski. – Kraków : [s.n.],
1903 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 44 s., 10
tabl. : rys. ; 24 cm.

Osobne odb.: Roczniki Nauk Rolniczych. T. 1 [z. 2].
BJ, BN 71838

GOŁOGÓRSKI, Tadeusz Michał (1872-1928)
Nowsze narzędzia do uprawy roli / [T. M. Goło-
gurski]. – [S.l. : s.n., 1911]. – S. 108-111 ; 22 cm.

Osobne odb.: Akademickie wykłady rolnicze Wy-
działu Dośw[iadczalno]-Naukowego C[entralnego]
T[owarzystwa] R[olniczego. T. 1]. - Warszawa, 1911.

Nazw. aut. pod tekstem. Inform. o odb. podana na
nalepce. Opis wg nagł.

BJ 71839

GOŁOGÓRSKI, Tadeusz Michał (1872-1928)
Praca narzędzi w ziemi / [T. M. Gołogurski]. –
[S.l. : s.n., 1911]. – S. 112-122 : il. ; 22 cm.

Osobne odb.: Akademickie wykłady rolnicze Wy-
działu Dośw[iadczalno]-Naukowego C[entralnego]
T[owarzystwa] R[olniczego. T. 1]. - Warszawa, 1911.

Nazw. aut. pod tekstem. Inform. o odb. podana na
nalepce. Opis wg nagł.

BJ 71840

GOŁOGÓRSKI, Tadeusz Michał (1872-1928)
Praca narzędzi w ziemi : (studyum teoretyczne) /
T[adeusz] M[ichał] Gołogurski. – Kraków : Tow.
dla Popierania Polskiej Nauki Rolnictwa, 1911
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiell. pod zarz.

J. Filipowskiego). – [2], 153 s. : ryc., tab., wykr. ;
24 cm.

Osobne odb.: Roczniki Nauk Rolniczych. T. 5.
BJ, BN, BUW 71841

GOŁOGÓRSKI, Tadeusz Michał (1872-1928)
Próby siewników, urządzone staraniem Komitetu
krakowskiego c. k. Towarzystwa rolniczego w je-
sieni 1906 i na wiosnę 1907 / Tadeusz Michał Go-
łogurski. – Kraków : [s.n.], 1907 (Kraków : Druk.
Uniw. Jag.). – 42 s.

Osobne odb.: Tygodnik Rolniczy. 1907.
71842

GOŁOGÓRSKI, Tadeusz Michał (1872-1928)
Rachunek wyrównawczy : podręcznik dla do-
świadczalników i przyrodników / T. M. Gołogór-
ski. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1927
(Poznań : Księg. św. Wojciecha). – [4], 121 s. : tab.,
wykr. ; 23 cm. – (Wydawnictwo „Gleba” ; nr 2)
(Podręczniki i Monografje Nauk Rolniczych, Leś-
nych i Pokrewnych / red. Bronisław Niklewski ;
t. 2)

Bibliogr.
Zł 5.40
BJ, BN, BUP, BUW 71843

GOŁOGÓRSKI, Tadeusz Michał (1872-1928)
Ruch powierzchni krzywej w środowisku ziem-
nem / Tadeusz Michał Gołogurski. – Lwów : [s.n.],
1908 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – [2], 15 s. ;
20 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne.
BJ 71844

GOŁOGÓRSKI, Tadeusz Michał (1872-1928)
Sadzarka transporterowa do ziemniaków = Die
Kartoffellegemaschinen mit Förderketten / Tade-
usz Gołogórski ; [z Zakładu Maszynoznawstwa
Rolniczego Uniwersytetu Jagiellońskiego]. – Po-
znań : [s.n.], 1935 (Poznań : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [1], 22 s. :
tab. ; 24 cm.

Przedmowa / Michał Wójcicki.
Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1935]

t. 34 z. 2.
Streszcz. niem.
100 egz.
BN, BUP, BUW 71845

GOŁOGÓRSKI, Tadeusz Michał (1872-1928)
Die technologischen Prozesse bei der Bodenbear-
beitung / T. M. Gologurski. – Krakau : Buchh. D.
E. Friedlein, 1913 (Krakau : Universitätsbuchdr.
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Geschäftsleiter J. Filipowski). – [2], 158 s. : tab.,
wykr. ; 25 cm.

K 6
BJ, BN 71846

GOŁOS, Franciszek
2 [Dwie] kolendy na chór mieszany / Franciszek
Gołos. – [Partytura chóralna]. – [S.l. : s.n., ca 1935]
(Warszawa : Lit[ogr.] i wytw. nut F. Szuster). –
[3] s. ; 23 cm.

Zawiera: Zawitaj Jezu ; Płacze Jezus mały.
A capp.
BN 71847

GOŁUBIEW, Antoni (1907-1979)
Mędrcy na arenie / Antoni Gołubiew ; [il. Tadeusz
Godziszewski]. – Wilno : „Pogoń”, 1935 (Wilno :
„Pax”). – 121, [1] s. : il. ; 21 cm. – (Bibljoteczka
„Pax” ; nr 5)

Powieść.
Na okł. r. wyd.: 1936.
1000 egz.
BN, BUP, KMT 71848

GOŁUBIEW, Antoni (1907-1979)
Znaczenie Uniwersytetu Stefana Batorego dla
ziem północno-wschodnich / Antoni Gołubiew. –
Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : M. Arct). – 11,
[1] s. ; 25 cm.

Odb.: Rocznik Ziem Wschodnich. 1938.
BN 71849

GOŁUCHOWSKI, Józef (1797-1858)
Filozofia i życie / Józef Gołuchowski ; przeł. Piotr
Chmielowski ; pod red. Henryka Struvego. – War-
szawa : [s.n.], 1903 (Warszawa : A. Gins). – XXV,
128, [1] s. ; 20 cm. – ([Biblioteka Filozoficzna / red.
Henryk Struve ; 9])

Tyt. oryg.: Die Philosophie in ihrem Verhältniss zum
Leben ganzer Völker und einzelmer Menschen.

Wyd. z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących
na Polu Naukowem imienia Józefa Mianowskiego

Kop. 50
BJ, BN, BUW 71850

GOŁYŃSKI, Bolesław (1892-)
Anginy pooperacyjne / Bolesław Gołyński. – War-
szawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : „Drukprasa”). –
9 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 34 nr 4.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 71851

GOMÁ Y TOMÁS, Isidro (1869-1940)
Przestroga hiszpańska : pouczenie dla diecezjan
i odpowiedź na pytania, tyczące się dzisiejszej

wojny / Izydor Gomá Tomás. – Warszawa : [s.n.],
1937 (Warszawa : F. Wyszyński). – 24 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: El caso de España.
1200 egz.
Gr 20
BN 71852

GOMBARG, S. D.
Obščedostupnij evrejsko-russkij slovar : posobie
dlja izučenija biblii i drevne-evrejskago jazyka /
sost. S. D. Gombarg. – Vil’na : „Achiasaf”, 1901
(Vil’na : I. Pirožnikov). – 261, 2 s.

1000 egz.
71853

GOMBERG, Vladimir Germanovič (nazw.) zob.
Lidin, Vladimir (pseud.)

GOMBIŃSKI, Jan (1877-)
Badania nad ziarniniakami okołowierzchołko-
wemi zębów : referat wygłoszony na XII-tym
Zjeździe Lekarzy i Przyrodników w Wilnie i w
Towarzystwie Stomatologicznem w Warszawie /
podał Jan Gombiński ; z Pracowni Anatomopa-
tologicznej Szpitala na Czystem w Warszawie. –
[S.l. : s.n.], 1930 ([Warszawa] : M. Arct). – 7, [1] s. ;
25 cm.

Odb.: Przegląd Dentystyczny. 1930 nr 1.
Opis wg nagł.
Tekst częśc. fr.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 71854

GOMBIŃSKI, Jan (1877-)
O modyfikacji międzynarodowej zębowej steno-
menklatury / Jan Gombiński. – [Warszawa : s.n.,
1932] ([Warszawa] : Druk. Artystyczna). – 5, [3] s. ;
24 cm.

Odb.: Przegląd Dentystyczny. 1932 nr 6 (114).
Opis wg nagł.

71855

GOMBIŃSKI, Jan (1877-)
Zęby w torbielach jajników = (Zähne in Der-
moidcysten der Ovarien) / podał Jan Gombiń-
ski ; z Pracowni Anatomopatologicznej Szpitala
na Czystem w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1933]. – 3,
[1] s. : il. ; 24 cm.

Referat wygłoszony w Towarzystwie Stomatologicz-
nem w Warszawie dnia 25 listopada 1932 r.

[Odb.: Przegląd Dentystyczny. R. 13: 1933 nr 1].
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
50 egz.
BN, BUW 71856
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GOMBRICH, ERNST HANS POZ. 71857

GOMBRICH, Ernst Hans (1909-)
Godziny wieków : historia świata dla ciebie / Er-
nest Gombrich ; przekł. autoryz. Zofii Rudzkiej ;
[okł. proj. Anna i Franciszek Seifertowie ; rys.
w tekście F. Katzera]. – Lwów : Państwowe Wy-
daw. Książek Szkolnych, 1938 (Kraków : Druk.
Narodowa). – 320 s. : rys. ; 25 cm. – (Książnica
Naukowa Młodzieży „Biblioteka Potrójnego Wę-
zła” : gdzie, kiedy, jak. Seria 1 ; t. 1)

Tyt. oryg.: Weltgeschichte von der Urzeit bis zur Ge-
genwart.

BN, BŚ 71857

GOMBROWICZ, Witold (1904-1969)
Ferdydurke / Witold Gombrowicz ; [okł. i il. w tek-
ście Brunona Schulza]. – Warszawa : „Rój”, 1938
[i.e. 1937] (Warszawa : „Linolit” : [obwol.] „Pro-
gress”). – 324, [1] s. : il. ; 19 cm.

Powieść.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71858

GOMBROWICZ, Witold (1904-1969)
Pamiętnik z okresu dojrzewania / Witold Gom-
browicz. – Warszawa : „Rój”, 1933 (Warszawa :
M. Arct). – 233, [2] s. ; 19 cm.

Nowele.
BN, BUP, BUW, KMT 71859

GOMEOPAT (pseud.) zob. Michajlov, Konstantin
Arsen’evič (nazw.)

GOMER zob. Homerus

GÓMEZ DE LA SERNA, Ramón (1888-1963)
Niesamowity lekarz / Ramón Gómez de la Serna ;
przekł. Barbary Sieroszewskiej. – Warszawa :
„Rój”, 1932 [i.e. 1931] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 207, [1] s. ; 19 cm.

Powieść.
Tyt. oryg.: El doctor inverośımil. Okł. rys.: H. Czerny.

71860

GOMME, George Laurence (1853-1916)
Folklor : podręcznik dla zajmujących się ludo-
znawstwem / ułożył George Laurence Gomme ;
przetł. z ang. Wojciech Szukiewicz ; opatrzył
przedm. i wyd. St. Eljasz-Radzikowski. – Kra-
ków : Towarzystwo Ludoznawcze we Lwowie,
1901 (Kraków : W. L. Anczyc). – [8], X, [4], 183 s.,
11 formularzy ; 19 cm.

Tyt. oryg.: The handbook of folklore.
Bibliogr.
Kor. 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71861

GOMME, George Laurence (1853-1916)
Folklor w etnologji / G. L. Gomme ; przekł. z ang.
Aleksandry Bąkowskiej. – Warszawa : [s.n.], 1901
(Warszawa : K. Kowalewski). – [2], 194, [1] s. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: Ethnology in folklore.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71862

GOMO Sum (pseud.) zob. Zamenhof, Ludwik
(nazw.)

GOMOLEC, Ludwik
Ziemia średzka / Ludwik Gomolec. – Środa : [s.n.],
1935 (Środa : Druk. Średzka S. Malicki). – [4],
135 s., 5 tabl. ; 23 cm.

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 71863

GOMOLICKI, Leon (1903-1988)
Istor̀ıja odnogo rodstva : Gal’̌ska, knjažna
ostrožskaja, i Dmitr̀ıj Sanguško / Lev" Gomo-
lick̀ıj. – L’vov" : [s.n.], 1931 ([L’vov"] : Tip. Stavrop.
Instituta pod" uprav. Z. Medyckago). – 16 s. ;
22 cm.

Alf. ros.
BJ, BN, BUP, KMT 71864

GOMOLICKI, Leon (1903-1988)
Miǹıatjury : stichi 1919-1921 / Lev" Gomo-
lick̀ıj. – Varšava : „Rossica”, 1921 (Warszawa : P.
Szwede). – 31, [1] s. ; 15 cm.

Alf. ros.
2000 egz.
BUW 71865

GOMOLICKI, Leon (1903-1988)
Oda smerti : ballada / L. Gomolick̀ıj. – [Warszawa :
s.n.], 1937 (Warszawa : P. Szwede). – 16 s. ; 18 cm. –
(„Svjaščennaja Lira”. Zarubež’e)

Wiersze.
Alf. ros.
150 egz.
BJ, BN, BUW 71866

GOMOLICKI, Leon (1903-1988)
Pritči / L. Gomolick̀ıj. – [Warszawa : s.n., 1938]
(Warszawa : P. Szwede). – 13, [2] s. ; 19 cm.

Poezje.
Opis wg okł.
Alf. ros.
BJ, BN, BUW 71867
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GOMOLICKI, Leon (1903-1988)
„V navi zrěti” / L. Gomolick̀ıj. – [Warszawa : s.n.],
1937 (Warszawa : P. Szwede). – 8 s. ; 18 cm. –
(„Svjaščennaja Lira”. Zarubež’e)

Poezje.
Alf. ros.
50 egz.
BN, BUW 71868

GOMOLICKI, Leon (1903-1988)
Varšava : poema / L. Gomolick̀ıj. – [Warszawa :
s.n.], 1934 ([Warszawa] : P. Szwede). – 16 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
100 egz.
BN 71869

GOMOLIŃSKA, Maria
Decomposition of uric acid in blood / Marie Go-
molińska ; from the Biochemical Laboratory, Fa-
culty of Medicine, Warsaw University. – Cam-
bridge : [s.n., 1928] (Cambridge : The University
Press). – S. [1], 1308-1311 : tab. ; 26 cm.

From: The Biochemical Journal. 1928 vol. 22 nr 5.
Opis wg okł.
Bibliogr.

71870

GOMOLIŃSKI, Florian
Kolędy w łatwym układzie na fortepian / oprac.
Florian Gomoliński. – Wyd. 2. – Poznań : [s.n.],
cop. 1938 (Poznań : Zakł. Karto- i Planograficzne).
– [4] s. : il. ; 31 cm.

BUP 71871

GOMOLIŃSKI, Florian
Kolędy w łatwym układzie na fortepian / oprac.
Florian Gomoliński. – Wyd. 3. – Poznań : [s.n.],
cop. 1938 (Poznań : Sztych W. Roszak). – [4] s. :
il. ; 32 cm.

BN, BUP 71872

GOMOLL, Wilhelm Conrad (1877-)
Im Kampf gegen Russland / von Conrad Wilhelm
Gomoll. – Leipzig : F. A. Brockhaus, 1916 (Leipzig :
F. A. Brockhaus). – 178, [1] s., 12 tabl. ; 19 cm.

Dotyczy wojny 1914 r. na ziemiach polskich.
M 1
BN, BUW 71873

GOMÓLIŃSKA, Maria Leontyna (1866-1935)
Katalog informacyjny Biblioteki Kolejowej przy
Drodze Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej : lite-
ratura piękna : książki dla dzieci i młodzieży. T.

4, (Literatura piękna : książki dla dzieci i mło-
dzieży). – Warszawa : Bibljoteka, 1912 (War-
szawa : J. Kamiński). – [8], 339 s. ; 21 cm.

Wyd. anon.
BN, BUP, BUW 71874

GOMÓLIŃSKA, Maria Leontyna (1866-1935)
Katalog informacyjny dzieł naukowych Biblio-
teki Kolejowej przy DŻWarsz.-Wied. T. 1 (z. 1-2),
Książki naukowe treści matematyczno-przyrod-
niczej / oprac. przez Marję Gomólińską. – War-
szawa : Bibljoteka, 1910 (Warszawa : J. Kamiń-
ski). – [6], VIII, 237, VIII s. ; 21 cm.

BN, BUP, BUW 71875

GOMÓLIŃSKA, Maria Leontyna (1866-1935)
Katalog informacyjny dzieł naukowych Biblio-
teki Kolejowej przy DŻWarsz.-Wied. T. 2, (Książki
naukowe treści humanistycznej) : dział filozo-
ficzny, filologiczny i historyczny / oprac. przez
Marję Gomólińską. – Warszawa : Bibljoteka, 1911
(Warszawa : J. Kamiński). – [8], 408 s. ; 21 cm.

BN, BUP, BUW 71876

GOMÓLIŃSKA, Maria Leontyna (1866-1935)
Katalog informacyjny dzieł naukowych Biblio-
teki Kolejowej przy DŻWarsz.-Wied. T. 3, (Książki
naukowe treści humanistycznej) : dział spo-
łeczny : książki uzupełniające działy naukowe :
varia : biblioteka podręczna książek informacyj-
nych / oprac. przez Marję Gomólińską. – War-
szawa : Bibljoteka, 1912 (Warszawa : J. Kamiń-
ski). – [8], 316 s. ; 21 cm.

BN, BUP, BUW 71877

GOMÓŁKA, Mikołaj (ca 1535-post 1591)
10 [Dziesięć] Psalmów : na trzygłosowy chór
dziewczęcy lub chłopięcy : op. 44. T. 1 / Mikołaj
Gomółka ; oprac. Feliks Nowowiejski. – [Party-
tura]. – Poznań : F. Nowowiejski, 1933 (Kraków :
„Akord”). – 22 s. ; 17 cm.

Przedmowa / Feliks Nowowiejski
BJ, BN, BUP 71878

GOMÓŁKA, Mikołaj (ca 1535-post 1591)
Melodje na psałterz polski z r. 1580 / Mikołaj Go-
mółka ; wyd. Józef Reiss. – Kraków : R. Ferek, 1923
[i.e. 1927] (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). –
[185] s. ; 22 cm.

250 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 71879
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GOMÓŁKA, Mikołaj (ca 1535-post 1591)
Psalm CXXV / Mikołaj Gomółka. – Poznań : K. T.
Barwicki, 1930 ([Poznań : Litogr.] : Copj. F. R.). –
23, [3] s. ; 31 cm.

Zawiera również inny utwór aut.: Psalm XLV b.
Opis wg nagł.

71880

GOMÓŁKA, Mikołaj (ca 1535-post 1591)
1. Psalm 103: „Błogosław, duszo moja” ; 2. Psalm
123: „Boże, który mieszkasz” ; 3. Psalm 5: „Przy-
puść, Panie, w uszy Swoje” : na chór męski /
Mikołaj Gomółka. – [Partytura]. – Kraków :
Wydaw. Związku Chórów Kościelnych Archid.
Krak., [1931] (Kraków : Sztych „Akord”). – ? s. –
(Staropolskie Pieśni Religijne ; z. 5)

Gr 75
71881

GOMÓŁKA, Mikołaj (ca 1535-post 1591)
1. Psalm 28: „Królu niebieski” ; 2. Psalm 56: Zmi-
łuj się nademną[!], Boże litościwy ; 3. Psalm 69:
„Ratuj mnie, Panie” : na chór mieszany a capella /
Mikołaj Gomółka ; na podstawie 1 wyd. z r. 1580
i wyd. Dr J. Reissa z r. 1923 oprac. X. W. Św. –
Kraków : Wydaw. Związku Chórów Kościelnych
Archid. Krak., 1931. – 7 s. ; 26 cm. – (Staropolskie
Pieśni Religijne ; z. 4)

Na s. tyt. krypt. aut. oprac., nazw.: Wendelin Świer-
czek. Opis wg okł.

Gr 75
BN 71882

GOMÓŁKA, Mikołaj (ca 1535-post 1591)
1. Psalm 47: „Kleszczmy[!] rękoma” ; 2. Psalm 97:
„Pan nasz, Bóg nasz panuje” ; 3. Psalm 81: „Raduj-
cie się” : na chór mieszany a capella / Mikołaj Go-
mółka. – Wyd. 2. – [Partytura]. – Kraków : Wydaw.
Związku Chórów Kościelnych Archid. Krak., [ca
1931] (Kraków : Sztych „Akord”). – 7 s. ; 26 cm. –
(Staropolskie Pieśni Religijne ; z. 1)

Opis wg okł.
Gr 75
BJ, BN 71883

GOMULICKI, Juliusz Wiktor (1909-2006)
Zabłąkany pielgrzym : rzecz o Ludwiku Norwi-
dzie / Juljusz Wiktor Gomulicki. – Warszawa :
[s.n.], 1936 (Warszawa : „Druk. Polska”). – 31 s. ;
23 cm.

BN, BUP, BUW 71884

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Biała ; Chałat ; Te przeklęte czarne oczy... ; Alle-
luja ; Kwiaty z lasu / Wiktor Gomulicki. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebeth-
ner, 1901 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 190, [1] s. ;
18 cm.

Rb. 1, kor. 2.60
BJ, BN, BŚ, KMT 71885

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Biały sztandar ; Pieśni miłościwe / Wiktor Gomu-
licki. – Stanisławów : A. Staudacher ; Warszawa :
J. Fiszer, 1907 (Kraków : W. L. Anczyc). – [8], 96 s. ;
14 cm.

K 1.60
BJ, BN, BUW, KMT 71886

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Bój olbrzymów : powieść historyczna / Wiktor
Gomulicki. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1913 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 442 s. ; 19 cm.

K 5.20, rb. 2
BJ, BN, BUW 71887

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Bój olbrzymów : powieść historyczna / Wik-
tor Gomulicki. – Warszawa : Kasa Pożyczkowo-
-Oszczędnościowa Polskich Pracowników Księ-
garskich, [1921] (Kraków : Druk. Ludowa). – 431,
[1] s. ; 19 cm.

Zł 4.20
BN, BUP 71888

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Brylantowa strzała i inne nowele / Wiktor Go-
mulicki. – Warszawa : [s.n.], 1905 (Warszawa : J.
Sikorski). – 159, [1] s. ; 18 cm. – (Biblioteka Dzieł
Wyborowych / red. i wyd. Jan Gadomski ; nr 396)

Przedmowa / Zdzisław Dębicki.
Kop. 40, kop. 30.5 (pren.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71889

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Burmistrzówna : (miecz i łokieć) : powieść miesz-
czańska z pierwszych lat w. XVII. T. 1-3 / Wik-
tor Gomulicki. – Warszawa : „Świat”, 1915 (War-
szawa : S. Orgelbranda Synowie). – 3 wol. (139 ;
142 ; 217 s.) ; 18 cm. – (Powieści Staropolskie)

Wyd. poprz. zob. poz. 71912, 71913.
4000 egz.
Rb. 4
BN, BUW 71890
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GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Car sablast / Viktor Gomulicki ; prev. August Ha-
rambašić, Mih. Jasiński. – Zagreb : Kugli, 1911. –
201 s. – (Hrv[atska] Bibl[ioteka] ; sv. 622-625)

Tyt. oryg.: Car widmo.
71891

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Car sablast : pripovijest iz dobe, kad je Vladislav,
sin Zigmuntov, sjedio i kasnije ne sjedio na pri-
jestolju Rurykovom / Wiktor Gomulicki ; prev.
August Harambašić. – Zagreb : tisak i nakl. A.
Scholz, 1911. – 301 s.

Tyt. oryg.: Car widmo.
71892

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Car widmo : powieść z czasów zasiadania a prze-
cie nie siedzenia Władysława, syna Zygmunto-
wego, na tronie Rurykowym / Wiktor Gomulicki.
– Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1911 (Warszawa : P. Laskauer). – 306 s. ;
19 cm.

Rb. 1.60, K 4.20
BN, BUP 71893

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Car widmo : powieść z czasów zasiadania a prze-
cie nie siedzenia Władysława, syna Zygmunto-
wego, na tronie Rurykowym / Wiktor Gomulicki.
– Wyd. 2. – Warszawa : nakł. i dr. S. Orgelbranda
S-owie, 1914. – 300 s. ; 19 cm.

2000 egz.
Rb. 1.60
BN 71894

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Chałat / W. Gomulicki. – Warszawa : skł. gł. E.
Wende, 1905 (Kraków : Druk. Narodowa). – 36 s. ;
19 cm.

Nowela.
Hal. 16
BN, BŚ, KMT 71895

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Chałat / Wiktor Gomulicki. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1907 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 42 s. ; 18 cm. – (Biblioteczka
Uniwersytetów Ludowych ; 40)

Nowela.
Kop. 8, h. 20
BJ, BN, BUP 71896

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Chałat / Wiktor Gomulicki. – Wyd. nowe. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, [1918] (Kraków : W. L. Anczyc). – 42 s. ;
18 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludo-
wych ; 40)

Nowela.
M 25, K 40
BJ, BN, BŚ, BUW 71897

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Ciury : powieść / przez Wiktora Gomulic-
kiego. – Lwów : Red. „Kurjera Lwowskiego”, 1904
([Lwów] : „Druk. Polska”). – 425 s. ; 19 cm. – (Bi-
blioteka Powieściowa)

BN, BUP 71898

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Ciury : powieść. Cz. [1]-3 / Wiktor Gomulicki. –
Warszawa : Biblioteka Dzieł Wyborowych, 1907
(Warszawa : E. Nicz). – 3 wol. (144 ; 158 ; 164 s.) ;
18 cm. – (Biblioteka Dzieł Wyborowych / red.
Zdzisław Dębicki ; wyd. Kazimiera Gadomska ;
nr 493-495)

Wyd. okładkowe zob. poz. 71900.
Kop. 40, kop. 30.5 (prenum.)
BJ, BN, BUW 71899

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Ciury : powieść. Cz. [1]-3 / Wiktor Gomulicki. –
Warszawa : „Biblioteka Dzieł Wyborowych”, 1908
(Warszawa : E. Nicz). – 3 wol. (144 ; 158 ; 164 s.) ;
19 cm.

Wyd. okładkowe. K. tyt. i tekst ze składu wydania:
Warszawa, 1907 zob. poz. 71899.

BN 71900

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Co Romcio robił w niedzielę / Wiktor Gomulicki ;
il. Ilinicz. – Warszawa : M. Arct, [1909?]. – [4],
372 s., [9] k. tabl. : il. ; 19 cm.

Opis wg okł. Wyd. okładkowe. K. tyt. i tekst ze składu
wydania: Niedziele Romcia / Wiktor Gomulicki. - War-
szawa, 1896.

Kop. 90
BN 71901

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Čto krasit žizn’ / rasskazy Viktora Gomulickogo
i Jana Lady ; per. s pol. V. Lavrova. – Mosk-
va : „Detskoe Čtenie” i „Pedagogičeskij Listok”,
1905. – 88 s. : il. – (Bibl̀ıoteka dlja Sem’i i Školy)

Na s. tyt. pseud. drugiego aut., nazw.: Jan Gnatowski.
Alf. ros.

71902
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GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Dlaczego mój znajomy nie mógł dotychczas
„pism” swoich napisać? : humoreska / Wiktor Go-
mulicki. – Poznań ; Warszawa : Księg. św. Wojcie-
cha, [1921] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 36 s. ;
17 cm. – (Dla Wszystkich : nowele, podania, le-
gendy, opowieści. [Ser. A, Pisarze Polscy])

Numeracja serii gł.: 28
10000 egz.
Gr 18
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 71903

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Dobosz zpod[!] Eylau : obraz dramatyczny
w trzech częściach / Wiktor Gomulicki ; okł. i rys.
w tekście wykonał S. Sawiczewski. – Warszawa :
nakł. i dr. S. Orgelbranda S-owie, 1913. – 82 s., 2
tabl. : il. ; 21 cm.

Rb. 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71904

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Dwa romanse / Wiktor Gomulicki. – Warszawa :
[s.n., 1911] (Warszawa : E. Nicz). – 127, [1] s. ;
19 cm. – (Biblioteka Dzieł Wyborowych / red.
Zdzisław Dębicki ; wyd. Kazimiera Gadomska ;
t. 713)

Kop. 40, kop. 55 (opr.), kop. 30.5 (prenum.)
BJ, BUW 71905

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Gomulickiego Wiktora wiersze : zbiór nowy. –
Warszawa : [s.n.], 1901 ([Warszawa] : A. T. Jezier-
ski). – 151 s. ; 19 cm. – (Biblioteka Dzieł Wyboro-
wych / red. i wyd. Fran. Jul. Granowski ; nr 201)

Kop. 40, kop. 30.5 (prenum.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71906

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Grandmuszkieter : powieść historyczna z czasów
Augusta Mocnego / Wiktor Gomulicki. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1911 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 206 s. ;
19 cm.

Rb. 1, K 2.60
BJ, BN 71907

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Kłosy z polskiej niwy / Wiktor Gomulicki. – War-
szawa : nakł. i dr. S. Orgelbranda S-owie, 1912. –
[2], 406, [2] s., 17 k. tabl. : il. ; 19 cm.

Rb. 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71908

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Krzyż : powieść / Wiktor Gomulicki. – Poznań :
Księg. św. Wojciecha, 1919 (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – [4], 498, [2] s. ; 20 cm.

3000 egz.
M 12
BJ, BN, KMT 71909

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Malarja / Fantazy ; okł. i rys. w tekście W. Z.
Czernego. – Warszawa : skł. gł. E. Wende, 1912
(Warszawa : Druk. Artystyczna K. Kopytowski).
– 37 s. : il. ; 17 cm. – (Biblioteczka Wesoła)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Wiktor Gomulicki.
Kop. 20
BN 71910

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Matka Boska chełmska / Wiktor Gomulicki. – War-
szawa : Wydaw. Księg. Kroniki Rodzinnej, 1918. –
24 s. ; 14 cm.

Opis wg okł.
Fen. 45
BN 71911

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Miecz i łokieć : powieść z wieku XVII. T. 1-2 / Wik-
tor Gomulicki. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1903 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 2 wol. ([4], 354 ; [4], 283 s.) ; 19 cm.

Wyd. nast. zob. poz. 71890.
Kor. 5, rb. 2
BJ, BN, BUW 71912

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Miecz i łokieć : powieść z wieku XVII. T. 1-2 /
Wiktor Gomulicki. – Wyd. nowe. – Kraków : G.
Gebethner, 1907 (Kraków : W. L. Anczyc). – 2 wol.
([4], 354 ; [4], 283 s.) ; 18 cm.

Bezpł. dod. dla prenumeratorów Tygodnika Ilustro-
wanego.

Wyd. nast. zob. poz. 71890.
BJ, BN 71913

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Na rozłogach białoruskich : powieść / Wiktor Go-
mulicki. – Warszawa : Kasa Przezorności i Po-
mocy Warszawskich Pomocników Księgarskich,
1912 (Warszawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
[4], 182 s. ; 19 cm.

Rb. 1.20
BN 71914

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Na vánoce / Wiktor Gomulicki ; přel. Kar. Han-
dzel. Vánoce na horach pindských / Christos
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Christovassilis ; [přel. F. Tadra]. Provaz / T. G.[!]
Severcov-Polilov ; [přel. F. Vever]. Pani s fial-
kovýma ocima / Paul Margueritte ; [přel. A. P.].
Pozdé / Peter Thomas Krag ; [přel. Hanuš Hac-
kenshmied]. – Praha : Viĺımek, [1914]. – 99 s. –
(1000 Nejkrásněj[šich] Novell ; 63)

Tyt. równol.: Chałat. Tł. trzeciego utworu pod pseud.,
nazw.: Frantǐsek Veverka. Tł. czwartego utworu pod
krypt., nazw. Antonin Pulda.

71915

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Novelly / V. Gomulick̀ıj ; per. s" pol. E. Šveder". –
Vil’na : Èditor", 1911 (Vil’na : I. Zavadzskij). – 70,
[1] s., 1 portr. ; 14 cm.

2000 egz.
Kop. 10

71916

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Novelly a skizzy / Wiktor Gomulicki ; z polštiny J.
J. Langner. – Praha : J. Otto, 1902. – 96 s. – (Světová
Knihovna ; 276)

71917

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
On i ona : powieść / Wiktor Gomulicki. – Lwów :
Red. „Kurjera Lwowskiego”, 1907 (Gródek Jagiel-
loński : J. Czaiński). – 224 s. ; 19 cm.

BN 71918

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
On i ona : powieść. Cz. 1-2 / Wiktor Gomulicki. –
Warszawa : [s.n., 1909] (Warszawa : E. Nicz). – 2
wol. (120 ; 120 s.) ; 19 cm. – (Biblioteka Dzieł Wybo-
rowych / red. Zdzisław Dębicki ; wyd. Kazimiera
Gadomska ; nr 575, 576)

Kop. 55, kop. 30.5 (w prenum. za każdą część)
BJ, BN, BUW 71919

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Opowiadania o starej Warszawie. Serya 2 / Wiktor
Gomulicki. – Warszawa : [s.n.], 1908 (Warszawa :
E. Nicz). – 165, [1] s. ; 19 cm. – (Biblioteka Dzieł
Wyborowych ; nr 540)

Ser. 1 - r. wyd. 1900.
Kop. 25, kop. 19,5 (prenum.)
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 71920

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Opowiadania o starej Warszawie. Serya 3 / Wiktor
Gomulicki. – Warszawa : [s.n., 1909] (Warszawa :
E. Nicz). – 126, [1] s. ; 19 cm. – (Biblioteka Dzieł
Wyborowych ; nr 618)

Ser. 1 - r. wyd. 1900.
Kop. 40, 19.5 (prenum.)
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 71921

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Opowiadania o starej Warszawie. Serya 3 / Wiktor
Gomulicki. – Warszawa : [s.n., 1909?] (Warszawa :
E. Nicz). – 126, [1] s. ; 18 cm.

Ser. 1 - r. wyd. 1900.
Kop. 55, kop. 30.5 (prenum.)
BN 71922

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Opowiadania o starej Warszawie. T. 1-2 / Wiktor
Gomulicki. – Wyd. nowe popr., rozsz. i ozdobione
il. – Warszawa : nakł. i dr. S. Orgelbranda S-owie,
1913. – 2 wol. ([4], 310, [1] s., 8 k. tabl. ; [4], 315,
[1] s., 6 k. tabl.) ; 19 cm.

Rb. 3.60, K 9.40
BN, BŚ, BUP 71923

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Oracz ; Nieprzespany sen pani Maciejowej ; Fi-
lemon i Baucis / Wiktor Gomulicki. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1908
(Kraków : W. L. Anczyc). – 26 s. ; 18 cm. – (Biblio-
teczka Uniwersytetów Ludowych ; 59)

Nowele.
Kop. 6
BN, BUP 71924

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Pamiątki kościuszkowskie / Wiktor Gomulicki. –
Poznań : „Ostoja”, 1917 (Poznań : Bracia Winie-
wiczowie). – 134 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71925

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Pamiątki kościuszkowskie / Wiktor Gomulicki. –
Warszawa : Bibljoteka Domu Polskiego, 1925
(Warszawa : „Druk. Polska” : [okł.] „Grafik”). –
118 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Domu Polskiego / red.
i wyd. Ignacy Płażewski ; R. 1 t. 23)

20000 egz.
Gr 60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71926

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Pieśń o Gdańsku / Wiktor Gomulicki. – Wyd.
nowe ze wstępem i objaśnieniami historycz-
nemi. – Poznań ; Warszawa : Księg. św. Wojcie-
cha, 1919 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 70 s. ;
20 cm.

3000 egz.
M 4
BJ, BN, BŚ 71927
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GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Piękno Warszawy. [Cz. 1, Ogólne piękno miasta.
Cz. 2, Piękno ulic i placów. Cz. 3] / Wiktor Gomu-
licki. – [Warszawa : s.n.], 1915. – 3 wol. (29, [1] s.,
1 k. tabl. ; s. 31-66, 4 k. tabl. ; s. 67-113) ; 26 cm.

Il.: Antoni Dzierzbicki.
[Dod. do]: Wieś i Dwór.
BN, BUW 71928

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Pokłosie : wybór nowel, opowiadań, szkiców
Wiktora Gomulickiego / rys. Konstantego Gor-
skiego [et al.]. – Warszawa : skł. gł. E. Wende, 1913
(Warszawa : Druk. Artystyczna K. Kopytowski). –
[8], 315, [2] s., 10 k. tabl. : il. ; 20 cm.

Wydaw. jubileuszowe na wyłączną korzyść aut.
Rb. 3, rb. 10 (na pap. czerp.), rb. 25 (na pap. japoń-

skim)
BN, BŚ, BUW, KMT 71929

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Pol’skaja revoljuc̀ıja 1830-31 gg. / V. Gomulick̀ıj ;
per. s" pol’., s" predisl. i prim. E. Černskago. –
S.-Peterburg : „Gorizont”, 1906 (S.-Peterburg :
Elektropečatnja Ja. Levenštejn"). – 32 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Rewolucja 1830-1831. Tł. pod pseud.,
nazw.: Evgenij Evgen’evič Jašnov.

Alf. ros.
Kop. 8

71930

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Przewodnik po Warszawie i okolicy z planem
miasta / część historyczną Starego Miasta oprac.
Wiktor Gomulicki ; część opisową i informacyjną
oprac. Józef Sobieszczański. – Lwów : [Księg. Pol-
ska], 1908. – ? s.

Rb. 1.20
71931

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Przewodnik po Warszawie i okolicy z planem
miasta / część histor. i opisową Starego Miasta
oprac. Wiktor Gomulicki ; część opisową i infor-
macyjną oprac. Józef Sobieszczański. – Lwów :
Księg. Polska B. Połoniecki, [1911] (Lwów : Druk.
Słowa Polskiego pod zarz. J. Ziembińskiego). –
[8], XLVIII, 229, VII s., 1 mapa ; 16 cm.

Na k. przedtyt. tyt.: Artystyczno-informacyjny prze-
wodnik po Warszawie i okolicy.

Rb. 1.20
BJ, BN, BŚ 71932

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Rewolucya kościuszkowska / Wiktor Gomulicki. –
Warszawa : nakł. i dr. S. Orgelbranda Synowie,
1906. – 40 s. : il. ; 20 cm.

Okł. proj.: Nowodworski.
Kop. 60
BN, BUW 71933

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Rewolucja 1830-1831 r. : w 75 rocznicę / Wiktor
Gomulicki. – Warszawa : A. Małecki, S. Ręczyński,
1906 (Warszawa : A. T. Jezierski). – 32 s. : il. ; 17 cm.

Gr 20, hal. 20
BN, BŚ, BUP 71934

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Rok 1794 : obrazy z historyi Polski / Wiktor Go-
mulicki. – Warszawa : Red. „Przyjaciela Dzieci”,
1908 (Warszawa : S. Orgelbrand Synowie). – 94 s. :
il. ; 15 cm.

Kop. 50
BN 71935

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Rok 1812 : powieść dla młodzieży / Wiktor Gomu-
licki ; z ryc. Konstantego Gorskiego. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1912
(Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 319 s., 8 tabl. : il. ;
18 cm.

K 4.40 (kart.), K 5.20 (opr.)
BJ, BN 71936

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Rok 1812 : powieść dla młodzieży / Wiktor Gomu-
licki ; z ryc. Konstantego Gorskiego. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1912]
(Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 319 s., 4 tabl. : il. ;
18 cm.

BN 71937

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Rok 1812 : powieść historyczna z wojen napole-
ońskich / Wiktor Gomulicki ; z ryc. i kolor. okł.
Konstantego Gorskiego. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1911]. – 320 s., 7 tabl.

Rb. 1.80
71938

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Schadzka : poemat staro-warszawski Wiktora
Gomulickiego. – Warszawa : T. Hiż i A. Turkułł,
1907 (Warszawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz).
– 59, [1] s. ; 19 cm.

Kop. 60
BN, BUW 71939
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GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Siódme amen Imci Pana Mokrzeckiego : powieść
z czasów saskich / Wiktor Gomulicki. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 281 s. ;
19 cm.

K 4, rb. 1.50
BJ, BN 71940

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Siódme amen Imci Pana Mokrzeckiego : powieść
z czasów saskich / Wiktor Gomulicki. – Wyd. 2. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1911 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 281 s. ;
18 cm.

K 4, rb. 1.50
BJ, BŚ, KMT 71941

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Siódme amen Imci Pana Mokrzeckiego : powieść
z czasów saskich / Wiktor Gomulicki. – War-
szawa : „Bibljoteka Groszowa”, 1925 (Warszawa :
„Druk. Bankowa”). – 206, [1] s. ; 18 cm. – (Bibljo-
teka Groszowa / red. Ludwik Fiszer ; [nr 43])

Okł. proj.: K. Sopoćko.
15000 egz.
Gr 95
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 71942

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Soldat" : razskaz" / Viktor" Gomulick̀ıj ; per.
s pol’sk. V. M. Lavrova. – Moskva : „Russkaja
Mysl’”, 1909 (Moskva : I. N. Kušnerev). – 115 s. –
(Biblioteka „Russkoj Mysli”)

Alf. ros.
2000 egz.
Kop. 30

71943

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Sołdat / Wiktor Gomulicki. – Poznań ; Warszawa :
Księg. św. Wojciecha, 1921 (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – 88 s. ; 17 cm. – (Dla Wszystkich :
nowele, podania, legendy, opowieści. [Ser. A, Pi-
sarze Polscy])

Podtyt. : opowiadanie. Okł. proj.: T. W., nazw.: Tade-
usz Wolniewicz. Numeracja serii gł.: 26.

Gr 44
BJ, BN, BUW 71944

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Strach : opowiadanie żołnierskie / Wiktor Gomu-
licki. – Poznań ; Warszawa : Księg. św. Wojciecha,
1922 ([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – 28 s. ;
17 cm. – (Dla Wszystkich : nowele, podania, le-
gendy, opowieści. [Ser. A, Pisarze Polscy])

Okł. proj.: T. W., nazw.: Tadeusz Wolniewicz. Nume-
racja serii gł.: 24.

20000 egz.
Gr 14, M 60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71945

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Sylwety i minjatury literackie / Wiktor Gomu-
licki. – Kijów ; Warszawa : Księg. L. Idzikowski,
1916 (Kijów : Druk. Polska). – [4], 415, [1] s. ; 20 cm.

K 13.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71946

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Syrena : opowiadanie / Wiktor Gomulicki. – Po-
znań ; Warszawa : Księg. św. Wojciecha, 1921 (Po-
znań : Druk. św. Wojciecha). – 23 s. ; 17 cm. – (Dla
Wszystkich : nowele, podania, legendy, opowie-
ści. [Ser. A, Pisarze Polscy])

Okł. proj. T. W., nazw.: Tadeusz Wolniewicz. Nume-
racja serii gł.: 25.

20000 egz.
M 50, gr 12
BJ, BN, BUW 71947

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Szabla Teosia : opowiadanie / Wiktor Gomulicki. –
Warszawa : wyd. i dr. M. Arct, 1910. – 41 s. : il. –
(Moje Książeczki ; nr 111)

Kop. 8, h. 20
71948

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Szabla Teosia : opowiadanie / Wiktor Gomulicki. –
Wyd. 2. – Warszawa : wyd. i dr. M. Arct, 1917. – ? s. :
il. – (Moje Książeczki ; nr 111)

Fen. 30
71949

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Światła : nowy zbiór poezyj zawierający utwory
dawnymi zbiorami nie objęte / Wiktor Gomu-
licki ; [okł. i rys. J. J. Wroniecki]. – Poznań :
„Ostoja”, 1919 ([Poznań] : Druk. Katolicka). –
200 s. : il. ; 22 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71950

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Trójliść ; Walc nocnych mgieł ; Czarownica ;
Kama, dziewka babilońska / Wiktor Gomulicki. –
Kijów ; Warszawa : Księg. L. Idzikowski, 1915 (Ki-
jów : Druk. Polska). – 156 s. ; 18 cm.

Rb. 1.50
BN 71951
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GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Trzy królowe : portrety historyczno-estetyczne :
Jadwiga, Barbara, Marysieńka / Wiktor Gomu-
licki. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1908. –
175 s. ; 14 cm. – (Książki dla Wszystkich ; 400)

Kop. 20, hal. 52
BJ, BN, BUP, BUW 71952

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Vospominanija sinjago mundirčika / Viktor" Go-
mulick̀ıj ; per. V. M. Lavrova. – Moskva : V. M. Sa-
blin, 1909 ([Moskva] : „Russkoe Tovarǐsčestvo”). –
226 s. : il.

Alf. ros.
5000 egz.

71953

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Vospominanija sinjago mundirčika / Viktor" Go-
mulick̀ıj ; per. M. V. Lavrova. – Moskva : I. Knebel’,
1914 ([Moskva] : Moskovskoe Peč. T-vo Venge-
rova). – 260 s. : il. ; 23 cm.

Alf. ros.
4000 egz.

71954

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Warschau / von Wiktor Gomulicki. – München :
G. Müller, 1918. – VIII, 302, [1] s., [58] k. tabl. : il. ;
26 cm. – (Polnische Bibliothek / begr. und hrsg. A.
v. Guttry, W. v. Kościelski ; Abt. 1 Bd. 2)

Eine Historisch-Kulturgeschichte Monographie.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71955

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Warszawa dawna i jej pamiątki : przewodnik
historyczno-pamiątkowy / Wiktor Gomulicki. –
Warszawa : „Spółka Drukarzy”, 1916 ([War-
szawa] : F. Bogucki). – 78 s. ; 18 cm.

Kop. 45
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 71956

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Wspomnienia niebieskiego mundurka / opowie-
dział Wiktor Gomulicki ; z rys. W. Górskiego [!]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1906 (Warszawa : J. Cotty). – [6], 277, [1] s.,
6 tabl. : il. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazw. il. mylnie, właśc.: Konstanty Gorski.
Rb. 1.20 (kart.), rb. 1.50 (pł.)
BUW 71957

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Wspomnienia niebieskiego mundurka / opowie-
dział Wiktor Gomulicki ; z rys. K. Gorskiego. –
Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff

[etc]., dr. 1913 (Kraków : W. L. Anczyc). – 277,
[1] s., [6] k. tabl. : il. ; 18 cm.

K 4 (opr.)
BJ, BN 71958

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Wspomnienia niebieskiego mundurka / opowie-
dział Wiktor Gomulicki ; z rys. K. Gorskiego. –
Wyd. 3, uzup. – Warszawa [etc.] : Gebethner i
Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1918 (Kraków : W.
L. Anczyc). – [6], 297, [2] s., 6 tabl. : il. ; 18 cm.

M 11
BJ, BN 71959

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Wspomnienia niebieskiego mundurka / opowie-
dział Wiktor Gomulicki ; z rys. K. Gorskiego. –
Wyd. 4, uzup. – Warszawa [etc.] : Gebethner i
Wolff, [1923] ([Warszawa] : Straszewiczowie). –
303, [1] s., 6 tabl. : il. ; 18 cm.

Zł 5 (kart.)
BJ, BN, BUW 71960

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Wspomnienia niebieskiego mundurka / opowie-
dział Wiktor Gomulicki ; z rys. K. Górskiego [!]. –
Wyd. 5. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
1927 (Warszawa : Straszewiczowie). – 284, [1] s.,
6 tabl. : il. ; 18 cm.

Na s. tyt. nazw. il. mylnie, właśc.: Konstanty Gorski.
5200 egz.
Zł 6.50 (kart.)
BJ, BN, BUW 71961

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Wspomnienia niebieskiego mundurka / opowie-
dział Wiktor Gomulicki ; z rys. K. Gorskiego. –
Wyd. 6. – Warszawa : Gebethner i Wolff, 1933. –
284 s., 6 tabl. : il.

Zł 4 (brosz.)
71962

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Wspomnienia niebieskiego mundurka / opowie-
dział Wiktor Gomulicki ; z rys. K. Górskiego [!]. –
Wyd. 7. – Warszawa : Gebethner i Wolff, 1935
(Warszawa : „Antiqua” S. Szulc). – 284, [1] s., 6
tabl. : il. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazw. il. mylnie, właśc.: Konstanty Gorski.
2200 egz.
BUP, BUW 71963

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Wspomnienia niebieskiego mundurka / opowie-
dział Wiktor Gomulicki ; rys. K. Gorskiego. – Wyd.

496



POZ. 71977 GOMZIN, BORIS

8. – Warszawa : Gebethner i Wolff, 1937 (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – 284, [1] s., 6 tabl. :
il. ; 20 cm.

BN, BUP, BUW 71964

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Wspomnienia niebieskiego mundurka / Wiktor
Gomulicki ; z rys. K. Gorskiego. – Wyd. 9. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, 1938. – 286 s. : il.

Zł 3.20 (brosz.), zł 4 (kart.)
71965

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Wybór poezyi / Wiktor Gomulicki. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebeth-
ner, 1917 ([Warszawa] : W. Łazarski). – 46, [1] s. ;
18 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych
i Młodzieży Szkolnej ; 195)

Fen. 50
BN, BŚ, BUW, KMT 71966

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Wyzwolona : powieść. T. 1-2 / Wiktor Gomulicki. –
Warszawa : nakł. i dr. Warszawskie Towarzystwo
Akcyjne Artystyczno-Wydawnicze, 1901. – 2 wol.
([4], 244 ; [4], 288 s.) ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 71967

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Z historyi ulic i uliczek warszawskich / Wiktor
Gomulicki. – Warszawa : Gebethner i Wolff, 1905
(Warszawa : L. Straszewicz). – 56 s. ; 26 cm.

Zawiera: 1. Nieistniejące dziś nazwy ; 2. Nieistniejące
dziś ulice.

BN, KMT 71968

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Zakazane / Wiktor Gomulicki. – Warszawa ;
Lwów : [s.n.], 1906 (Warszawa : P. Laskauer). –
139, [4] s., 1 tabl. ; 17 cm. – (Książnica [Polska] /
wyd. i red. Antoni Lange ; t. 4)

Dod. do: Bluszcz. Nr 2.
Kop. 35, kop. 50 (opr) hal. 90, K 1.30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 71969

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Zakazane : opowiadanie / Wiktor Gomulicki. –
Poznań ; Warszawa : Księg. św. Wojciecha, 1921
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 32 s. ; 17 cm. –
(Dla Wszystkich : nowele, podania, legendy, opo-
wieści. [Ser. A, Pisarze Polscy])

Okł. proj.: T. W., nazw.: Tadeusz Wolniewicz. Nume-
racja serii gł.: 27.

20000 egz.
Gr 16
BJ, BN 71970

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Zamek królewski w Warszawie / Wiktor Gomu-
licki. – [S.l. : s.n., 1916] (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 24 s. : il. ; 24 cm.

[Odb.: Życie Polskie : zeszyt pamiątkowy. 1917].
BN 71971

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Złotousty : o Piotrze Skardze jako człowieku, ka-
płanie, mówcy, pisarzu i patryjocie : (szkic popu-
larny) / Wiktor Gomulicki. – Warszawa : wydaw.
i dr. M. Arct, 1912. – 88 s. : portr. ; 14 cm. – (Książki
dla Wszystkich ; 545)

Kop. 20, hal. 52
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 71972

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Życie dla ojczyzny : powieść / Wiktor Gomulicki ;
z rys. St. Bagieńskiego. – Warszawa : wydaw. i dr.
M. Arct, 1912. – 356 s., [5] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Rb. 2 (kart.)
BN, BUW 71973

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Życie dla ojczyzny : powieść / Wiktor Gomulicki ;
z rys. St. Bagieńskiego. – Wyd. 2 popr. i uzup. –
Warszawa : wydaw. i dr. M. Arct, 1918. – [4], 324 s.,
6 tabl. : il. ; 20 cm.

M 7.50 (kart.)
BN, BUP 71974

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Życie dla ojczyzny : powieść / Wiktor Gomulicki ;
z rys. St. Bagieńskiego. – Wyd. 3 popr. i uzup. –
Warszawa [etc.] : M. Arct, 1922 (Lwów : Druk.
„Dziennika Polskiego”). – 349 s. : il. ; 17 cm.

Mk 1500
BN 71975

GOMULICKI, Wiktor (1848-1919)
Życie dla ojczyzny : powieść / Wiktor Gomulicki ;
z rys. St. Bagieńskiego. – Wyd. 4. – Warszawa :
wydaw. i dr. M. Arct, 1931 [i.e. 1930]. – 251, [3] s.,
6 tabl. : il. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 71976

GOMZIN, Boris (1887-)
Mikita Šapoval : ukräıns’kij gromads’kij d̀ıjač /
Boris Gomzin. – L’v̀ıv : „Chl̀ıborobs’kij Šljach”,
1932 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – S. 3-19 ; 24 cm. – (Pol̀ıtična
B̀ıbl̀ıoteka „Chliborobs’kogo Šljachu” ; č. 2)

Opis wg okł.
Alf. ukr.
450 egz.
BN 71977
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GOMZIN, Boris (1887-)
Prokljat̀ı časi / Boris Gomzin. – L’v̀ıv : [s.n.], 1929
(L’v̀ıv : Peč. Stavrop̀ıg̀ıjs’kogo Ìnstitutu). – 28 s. ;
17 cm. – (Cı̀kav̀ı Prigodi ; 5) (Dobra Knižka ; vip.
102)

Opowiadania.
Alf. ukr.
2000 egz.
BN, KMT 71978

GONÇALVES, João Octaviano zob. Octaviano,
João

GONÇALVES, Joaquim de Freitas (1871-1943)
Uma questāo musical / Joaquim Freitas Gonçal-
ves. – Porto : [s.n.], 1932. – 15 s.

M.in. o wielkich polskich artystach.
71979

GONČARENKO, Georgij Ivanovič (nazw.) zob.
Galič, Jurij (pseud.)

GONČAROV, Ivan Aleksandrovič (1812-1891)
Obłomow : romans w dwu tomach / I. N. Goncza-
row ; przeł. Fr. Rawita-Gawroński. – Warszawa :
„Bibljoteka Polska”, 1922 (Bydgoszcz : „Biblj. Pol-
ska”). – 2 wol. ([6], 422 ; [4], 320 s.) ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazw. tł., nazw.: Franciszek Gaw-
roński.

Mk 2400
BJ, BN, BUW 71980

GONČAROVA-VIKTOROVA, Natal’ja Petro-
vna (1898-)
Skaz o dueli Lermontova / N. Gončarova-Vikto-
rova ; pod red. Feliksa Kona. – [Moskva] : Tea-
-kino-pečat’, 1929 (Leningrad : Gos. Tip. im. E.
Sokolovoj). – 72 s. : il. ; 20 cm.

3000 egz.
Kop. 75

71981

GONCER, A. M.
Mi-qēs. ha-qayis. : mi-zik

¯
rônôt

¯
ha-yaldût

¯
/ mē⊃ēt

¯⊃A. M. Gôns.er. – Waršā(h) : Qerā⊃qôy :
„Tûš̂ıyā(h)”, [5]667 [1907] (Warszawa : Sikora
i Mylner). – 10 s. ; 22 cm. – (Bikûr̂ım :
b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) li-b

¯
nê ha-ne⊂ûr̂ım ; kerek

¯
1 nr 3)

Tł. tyt.: Pod koniec lata : wspomnienia z dzieciństwa.
Alf. hebr.

71982

GONCOURT, Edmond de (1822-1896)
Kurtyzana Eliza = (La fille Eliza) : romans / Ed-
mund de Goncourt ; przekł. z fr. ; [okł. proj. S.

Norblin]. – Warszawa : „Ogniwo”, [1928] (War-
szawa : „Siła”). – 157 s. ; 18 cm.

5000 egz.
Zł 1.95
BN, BUW 71983

GONDECKI, Jan (1822-1896)
Antropologja / opr. Gondecki. – Warszawa : [Koło
Studentów Oficerskiej Szkoły Sanitarnej], 1926
(Warszawa : F. Regulski). – 80 s. ; 25 cm. – (Wydaw-
nictwo Koła Studentów Oficerskiej Szkoły Sani-
tarnej)

Powiel. Opis wg okł.
Zł 2.20
BUW 71984

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Apsaksymas keliones iş Palestinos zemȩ, apie
Jerozolima̧ ir kitas sventas vietas / F. Gondekas. –
3-iasis, naujai patais. leid. – Bitėnai : M. Jankaus
lėšos ir. sp., 1907. – 302, [2] s.

Tyt. oryg.: Wspomnienia z pielgrzymki do Ziemi
Świętej w 1859 odbytej. Verte: J. Antanavicius.

Kop. 40
71985

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Czy alkohol wzmaga siły i sprawność? / Feliks
Gondek. – Lwów : [s.n.], 1919. – 112 s.

71986

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Czyściec, wieczność i czas / napisał Feliks Gon-
dek. – [Toledo, Oh. : A. A. Paryski], 1910. – [4],
200 s. ; 19 cm.

C. 20
71987

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Ćwiczenia duchowne czyli lekarstwo niebieskie
dla człowieka / Feliks Gondek. – Wyd. nowe. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1901 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 338 s. ;
20 cm.

Kor. 1.60, kop. 60
BJ, BN, BUW 71988

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Gorzałka źródłem wszelkich zbrodni wobec Boga
i ludzi / Feliks Gondek. – Wyd. 7. – Kraków : G.
Gebethner ; Warszawa : Gebethner i Wolff, 1912
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 112, [1] s. ; 19 cm.

Hal. 60, kop. 25
BJ, BN, BŚ 71989
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GONDEK, Feliks (1821-1892)
Jozafata dolina czyli Sąd ostateczny / napisał Fe-
liks Gondek. – Wyd. 7. – Kraków : G. Gebethner ;
Warszawa : Gebethner i Wolff, 1901 (Kraków : W.
L. Anczyc). – 67 s. ; 19 cm.

Hal. 40, kop. 15
KMT 71990

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Jozafata dolina czyli Sąd ostateczny / Feliks Gon-
dek. – Wyd. 8. – Kraków : G. Gebethner ; War-
szawa : Gebethner i Wolff, 1909 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 68 s. ; 20 cm.

Hal. 40
BJ, BN 71991

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Jozafata dolina czyli Sąd ostateczny : dla poboż-
nego ludu katolickiego / napisał Feliks Gondek. –
[Toledo, Oh. : A. A. Paryski, ante 1919]. – 79 s. ;
18 cm.

71992

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Siedem grzechów głównych / Feliks Gondek. –
Wyd. 3. – Kraków : G. Gebethner, 1901 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [2], 160, [2] s. ; 19 cm.

Zawiera: 1. Pycha.
Stanowi t. 1.
Kop. 40
BN, BUW 71993

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Siedem grzechów głównych / Feliks Gondek. –
Wyd. 3. – Warszawa : Gebethner i Wolff, 1901
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 164, [2] s. ; 19 cm.

Zawiera: 2. Łakomstwo.
Stanowi t. 2.
Kop. 40
BN, BUW 71994

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Siedem grzechów głównych / Feliks Gondek. –
Wyd. 3. – Warszawa : Gebethner i Wolff, 1901
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 164 s. ; 19 cm.

Zawiera: 3. Nieczystość ; 4. Obżarstwo.
Stanowi t. 3.
Kop. 40
BN, BUW 71995

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Siedem grzechów głównych / Feliks Gondek. –
Wyd. 3. – Warszawa : Gebethner i Wolff, 1901
(Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 173 s. ; 19 cm.

Zawiera: 5. Zazdrość ; 6. Gniew ; 7. Lenistwo.
Stanowi t. 4.
Kop. 40
BN, BUW 71996

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Vadovas, arba Dangǐskos gydyklos dėl žmogaus /
F. Gondekas ; surašytos ir paduotos penkta̧ karta
par nauja̧ ; verte J. Antanavicius. – 5-ais, atnau-
jintas leid. – Tilže : O. f. Mauderodės lėšos ir sp.,
1905. – 333 s. : il. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Prawdy nad prawdami czyli Lekarstwo
niebieskie dla człowieka. Na okł. r. wyd.: 1906.

71997

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Vadovas, arba Dangǐskos gydyklos dėl žmogaus /
F. Gondekas. – 3-iasis leid. – Tilže : [s.n.], 1906
([Tilže] : O. f. Mauderodės sp.). – 326 s. : il.

Tyt. oryg.: Prawdy nad prawdami czyli Lekarstwo
niebieskie dla człowieka. Verte: J. Antanavicius.

71998

GONDEK, Feliks (1821-1892)
Vadovas i̧s dangu̧, arba Pamokslai dvasiški... /
parašė Peliksas Gondkus. – 5-ais, atnaujintas
leid. – Tilže : J. Šenkės lėšos ir sp., 1906. – 333 s. :
il. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Ćwiczenia duchowne czyli Lekarstwo nie-
bieskie dla człowieka. Vertė: J. Antanavicius.

71999

GONDINET, Edmond (1829-1888)
Przekonania polityczne : komedya w 1 akcie /
Edmund Gondinet ; z fr. tłumaczył W. R. – War-
szawa : B. Rudzki, 1914 (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – 68 s. ; 17 cm.

Okł. proj.: J. T.
M 2
BN 72000

GONDINET, Edmond (1829-1888)
Skowronek : komedya w jednym akcie z francu-
skiego / przez E. Gondinet ; przekł. Adolfa Wa-
lewskiego. – Lwów : Księg. H. Altenberg, 1907
(Kraków : W. L. Anczyc). – 22 s. ; 22 cm. – (Biblio-
teka Teatrów Amatorskich ; nr 27)

Tyt. oryg.: L’Alouette.
Hal. 80
BJ, BN 72001

GONDINET, Edmond (1829-1888)
Tyran z miłości : komedja w jednym akcie / Ed.
Gondinet ; przekł. z fr. Adolfa Walewskiego. –
Lwów : „Odrodzenie”, 1925 (Lwów : Druk.
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GONDINET, EDMOND POZ. 72002

„Mieszczańska”). – 35 s. ; 17 cm. – (Biblioteka Te-
atrów Amatorskich ; nr 48)

BN 72002

GONDINET, Edmond (1829-1888)
Tyran z miłości : komedja w 1 akcie / Ed. Gondi-
net ; przekł. z fr. Adolfa Walewskiego. – Lwów :
Księg. H. Altenberg, G. Seyfarth, E. Wende, 1917
(Kraków : Druk. Narodowa). – 17 s. ; 23 cm. –
(Bibljoteka Teatrów Amatorskich ; nr 48)

Hal. 80
BJ, BN 72003

GONDZIK, Jan (1890-)
Stomatitis Mercurialis und Auftreten bei den ver-
schiedenen Behandlungsmethoden und Queck-
silberpräparaten / Johannes Gondzik. – Breslau :
Breslauer Genossensch.-Buchdr., 1920. – 51 s., 4
tabl.

Dysertacja.
72004

GONERKO, Michał (1897-1945)
Nad Seretem, Zbruczem i Dniestrem / Michał Go-
nerko. – [S.l.] : nakł. autora, 1930 (Tarnopol : L.
Wierzbicki). – 14 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN, BUP 72005

GONET, Antoni
Life of blessed Bronislava / Anthony Gonet. – Lyn-
dora Pa : nakł. autora, 1938. – 78 s. : il.

72006

GONET, Antoni: Nowenna do bł. Bronisławy
Norbertanki, patronki Polski, obronicielki dobrej
sławy, doświadczonej lekarki chorób zakaźnych
zob. Nowenna do bł. Bronisławy Norbertanki,
patronki Polski, obronicielki dobrej sławy, do-
świadczonej lekarki chorób zakaźnych

GONET, F.
Chemia na uczelniach i w przemyśle amerykań-
skim = La chimie aux écoles et dans l’industrie
aux États-Units / F. Gonet. – [Warszawa : s.n.,
1938] ([Warszawa] : Druk. Techniczna). – S. 20-24 :
wykr. ; 29 cm.

Odczyt wygłoszony na Posiedzeniu Pol. Tow. Chem.
17 czerwca 1937.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1938 nr 1.
Opis wg okł.
BN 72007

GONET, Michał (1870-)
Mała geografia Polski / Michał Gonet. – Jarosław :
Księg. J. Meinhart, 1921 (Jarosław : A. Kwiczala). –
55, [1] s.

72008

GONET, Michał (1870-)
Repetitoryum z geografii dla klasy pierwszej
szkół średnich / Michał Gonet. – Lwów : Księg.
Maniszewski i Meinhart ; Warszawa : E. Wende,
1907. – 44 s. – ([Biblioteka Repetitoryów ; t. 10])

Hal. 40
72009

GONET, Michał (1870-)
Repetitoryum z historyi polskiej dla klas wyż-
szych szkół średnich / Michał Gonet. – Lwów :
Księg. Maniszewski i Meinhart ; Warszawa : E.
Wende, 1907 (Lwów : Druk. Udziałowa). – 32 s. ;
17 cm. – (Biblioteka Repetitoryów ; t. 7)

Hal. 60
BN 72010

GONET, Michał (1870-)
Repetitoryum z historii polskiej dla klas wyż-
szych szkół średnich / Michał Gonet. – Wyd. 2. –
Lwów : Księg. Nauczycielska, 1914 (Lwów : Druk.
Akademicka E. Brandowskiej pod zarz. K. Doro-
szyńskiego). – 32 s. ; 17 cm. – (Biblioteka Repeti-
toryów ; t. 7)

Hal. 40, kop. 20
BN, BUW 72011

GONET, Szymon (-1932)
Śpiewki z okolic Andrychowa / Szymon Go-
net. – Lwów : Towarzystwo Ludoznawcze, 1909
(Lwów : A. Szyjkowski). – 64 s. : nuty ; 25 cm.

Osobne popr. odb.: Lud. R. 15: 1909.
Okł. proj.: J. B., nazw.: Jan Bukowski.
BJ 72012

GONET, Szymon (-1932)
Widowiska w czasie świąt Bożego Narodzenia :
(Sucha, pow. żywiecki) / [Szymon Gonet]. –
Lwów : [s.n.], 1903 (Lwów : A. Szyjkowski). –
13 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Lud. T. 9 z. 1.
Stanowi cz. 1.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 72013
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POZ. 72029 GONIEC

GONET, Szymon (-1932)
Widowiska w czasie świąt Bożego Narodzenia :
(Sucha, powiat żywiecki) / Szymon Gonet. – Kra-
ków : [s.n.], 1904 (Kraków : Druk. Uniw. Jag.). –
8 s. ; 24 cm.

[Odb.: Lud. T. 10 z. 1].
Stanowi cz. 2.
BJ 72014

Goniec ciechociński : jednodniówka. – [War-
szawa] : K. Pollack, 21 sierpnia 1910 ([Warszawa] :
W. Cywiński). – 8 s. : il. ; 32 cm.

Opis wg nagł.
1000 egz.
Kop. 5, gr 10
BUW 72015

Goniec gwiazdkowy : jednodniówka. – War-
szawa : W. Kamiński, 1914 (Warszawa : „Re-
kord”). – [2] s. : il. ; 55 cm.

Il.: W. Świerczyński.
1000 egz.
Kop. 3
BN, BUW 72016

Goniec kaliski : jednodniówka. – Warszawa : W.
Kamiński, 1914 (Warszawa : „Rekord”). – [2] s. :
il. ; 55 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72017

Goniec krakowski : jednodniówka. – Warszawa :
W. Kamiński, 1914 (Warszawa : „Rekord”). – [2] s. :
il. ; 55 cm.

10000 egz.
BN, BUW 72018

Goniec lwowski : jednodniówka. – Warszawa :
W. Kamiński, 1914 (Warszawa : „Rekord”). – [2] s. :
il. ; 55 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72019

Goniec łódzki : jednodniówka. – Warszawa : W.
Kamiński, 1914 (Warszawa : „Rekord”). – [2] s. :
il. ; 55 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72020

Goniec mazowiecki : jednodniówka. – War-
szawa : W. Kamiński, 1914 (Warszawa : „Re-
kord”). – [2] s. : il. ; 55 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72021

Goniec nadwiślański : jednodniówka. – War-
szawa : W. Kamiński, 1914 (Warszawa : „Re-
kord”). – [2] s. : il. ; 55 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72022

Goniec polski : jednodniówka. – Warszawa : W.
Kamiński, 1914 (Warszawa : „Rekord”). – [2] s. :
il. ; 55 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72023

Goniec przedwyborczy : jednodniówka / red. Ta-
deusz Fiutowski. – Włocławek : Okr. Kom. Obyw.
„Bezpartyjnego Bloku Współpracy z Rządem”
Okręg nr 10, 29 lutego 1928 ([Włocławek : „Bracia
Piotrowscy”]). – 8 s. ; 35 cm.

BUW 72024

Goniec warszawski : jednodniówka. – War-
szawa : W. Kamiński, 1915 (Warszawa : „Re-
kord”). – [2] s. : il. ; 55 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72025

Goniec wyborczy : jednodniówka / red. Tade-
usz Fiutowski. – Włocławek : [Okręgowy Komitet
Obywatelskiego „Bezpartyjnego Bloku Współ-
pracy z Rządem” Okręg nr 10], 12 lutego 1928
([Włocławek : „Bracia Piotrowscy”]). – 8 s. ; 35 cm.

BUW 72026

Goniec z chwili bieżącej : jednodniówka. –
Warszawa : W. Kamiński, 1914 (Warszawa : „Re-
kord”). – [2] s. : il. ; 55 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72027

Goniec z ciechanowskiego : jednodniówka. –
Warszawa : W. Kamiński, 1915 (Warszawa : „Re-
kord”). – [2] s. : il. ; 55 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72028

Goniec z okolic Warszawy : jednodniówka. –
Warszawa : W. Kamiński, 1914 (Warszawa : „Re-
kord”). – [2] s. : il. ; 51 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72029
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GONIEC POZ. 72030

Goniec z placu boju : jednodniówka. – War-
szawa : W. Kamiński, 1914 (Warszawa : „Re-
kord”). – [2] s. : il. ; 51 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72030

Goniec z pola bitwy : jednodniówka. – War-
szawa : W. Kamiński, 1915 (Warszawa : „Re-
kord”). – [2] s. : il. ; 51 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72031

Goniec z tygodnia : jednodniówka. – Warszawa :
W. Kamiński, 1914 (Warszawa : „Rekord”). – [2] s. :
il. ; 58 cm.

10000 egz.
Kop. 3
BUW 72032

GONNARD, René (1874-1966)
L’emigration europénne au XIXe siecle : Angle-
terre, Italie, Autriche, Hongarie, Russie / René
Gonnard. – Paris : A. Colin, 1906. – [6], 297, [1] s. ;
19 cm.

M.in. dotyczy Polski.
72033

GONNARD, René (1874-1966)
Essai sur l’histoire de l’émigration / René Gon-
nard. – Paris : Libr. Valois : Nouvelle Libr. Natio-
nale, [1928] (Poitiers : Soc. Française d’Impr.). –
368 s. ; 19 cm.

M.in. dotyczy Polski.
2200 egz.

72034

GONSE, Louis (1846-1921)
Sztuka japońska / Louis Gonse ; z oryg. fr. oprac.
Stanisław Bouffałł. – Warszawa : W. Okręt, 1901
(Warszawa : E. Lubowski). – [2], 149, [3] s. : il. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: L’art japonais, 1883.
1500 egz.
Rb. 1
BJ, BN, BUW 72035

GONSIOROVSKIJ, Vaclav zob. Gąsiorowski, Wa-
cław

GONSIOROWSKI, Miroslas zob. Gąsiorowski,
Mirosław

GONTAREV, Dmitr Andreevič
O vzaimodejstv̀ıi mater̀ıi / D. A. Gontarev". –
Varšava : [s.n.], 1915 (Waršava : S. Orgel’branda
S-vja). – 207, [3] s. ; 25 cm.

250 egz.
72036

GONTAUT, Armand Louis zob. Biron, Armand
Louis de Gontaut duc de Lauzun

GONTAUT-BIRON, A. G. de
La Pologne / monogr. établiè par A. G. de Gon-
taut-Biron ; L’Office National du Commerce
Extérieur. – Paris : F. Essertier, 1923. – 41 s. – (Mo-
niteur Officiel du Commerce et de l’Industrie ;
suppl. nr. 11)

72037

GONWIN, Ad. (mylnie) zob. Gauwin, Adolphe

GONZALES, Eduardo Garcia-Reboredo zob.
Garcia-Reboredo Gonzales, Eduardo

GOŃKA, Andrzej (1856-1909)
Choroby zębów i zapobieganie tymże / A.
Gońka. – Lwów : Księg. H. Altenberg ; Warszawa :
E. Wende, 1906 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 91,
[4] s. : il. ; 18 cm.

Kor. 1.20
BJ, BN 72038

GOŃKA, Andrzej (1856-1909)
Czy adrenalinę można uważać za środek prze-
ciwzapalny przy zapaleniach ozębnej? / A.
Gońka ; z Ambulatorium Dentystycznego c.k.
Uniwersytetu we Lwowie. – Kraków : [s.n.], 1908
(Kraków : Druk. Uniw. Jagiell. pod zarz. J. Fili-
powskiego). – 15, [1] s. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1908 nr 11-12.
Na okł. r. wyd.: 1907. Opis wg nagł.
Bibliogr.

72039

GOŃKA, Andrzej (1856-1909)
Sur l’origine de certains kystes de la muqueuse
des gencives : travail fait au laboratoire histologi-
que de l’Université de Leopol d̀ırigé par Szymo-
nowicz / Gońka. – Léopoli : [s.n.], 1901. – 5 s., 1
tabl.

Extr.: Archives Polonaise des Sciences Biologiques
et Médicales. Vol. 1.

72040
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POZ. 72051 GOOD, PAUL

GOŃKA, Andrzej (1856-1909)
W sprawie niektórych cyst w błonie śluzowej
dziąsła / Gońka ; z Pracowni Histologiczno-Em-
bryologicznej c.k. Uniwersytetu Lwowskiego. –
Lwów : [s.n.], 1901 (Lwów : Druk. Ludowa). –
5 s., 1 tabl.

Odb.: Polskie Archiwum Nauk Biologicznych i Le-
karskich. T. 1: 1901 z. 1.

Il.: K. Hornung.
72041

GOŃKA, Andrzej (1856-1909)
W sprawie przekrwienia miazgi zębowej (pulpy)
w pojęciu klinicznem / A. Gońka ; z Pracowni
Anatomo-Patologicznej prof. Obrzuta we Lwo-
wie. – Lwów : [s.n.], 1906 (Lwów : Piller, Neu-
mann). – 20 s. : il. ; 23 cm.

Osobne odb.: Lwowski Tygodnik Lekarski. 1906
nr 37-38.

Opis wg nagł.
Bibliogr.

72042

GOŃSKI, Kazimierz (1869-1946)
Dr Curtius’ misleading statement regarding the
„Polish Corridor” = Dalsze wprowadzanie Ame-
rykanów w błąd w sprawie „ Korytarza” / Casimir
Gonski. – Milwaukee, Wis. : [s.n.], 1932 (Milwau-
kee, Wis. : Kuryer Polski). – [4] s. ; 21 cm.

Repr.: Kuryer Polski. 1932.
Opis wg nagł.
Tekst równol. ang. i pol.
BN 72043

GOŃSKI, Kazimierz (1869-1946)
Hypocrisy of former German Chancellor Wil-
helm Marx / Casimir Gonski. – Milwaukee, Ill. :
Kuryer Polski, 1928. – 6 s. : il.

Repr.: Kuryer Polski.
72044

GOŃSKI, Kazimierz (1869-1946)
In commemoration of the unveilling of the Pula-
ski monument on 18 th, 1931 at Milwaukee, Wis. /
written by Casimir Gonski. – [S.l. : s.n., 1929]. –
12 s. ; 23 cm.

Repr.: Kuryer Polski. Milwaukee, Wis. 1929.
Opis wg okł.
Tekst częściowo pol.

72045

GOŃSKI, Kazimierz (1869-1946)
An open letter to Spencer D. Irwin of the Cle-
veland plain dealer / Casimir Gonski. – [Milwau-
kee, : s.n.], 1938. – [4], 7 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BN 72046

GOŃSKI, Kazimierz (1869-1946)
An open letter to the editor of „Life” / [Casimir
Gonski]. – Milwaukee, Wis. : Pulaski Central Co-
uncil of Milwaukee : Kuryer Publ., 1938. – 8 s. ;
18 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 72047

GOŃSKI, Kazimierz (1869-1946)
Sprawozdanie Casimira Gonskiego wysłannika
Wydziału Narodowego w Ameryce do Wojsk Pol-
skich we Wschodniej Rosji. – Chicago : Wydaw.
W[ydziału] N[arodowego] P[olskiego] w Ame-
ryce, 1919. – 13 s.

72048

GOOCH, Henry Martyn (1874-1957)
Powszechny tydzień modlitwy : odezwa general-
nego sekretarza Światowego Związku Ewange-
licznego / H. M. Gooch. – [Warszawa : s.n., 1935]
([Warszawa] : Druk. ABC J. Tymieniecka). – 7,
[1] s. ; 16 cm.

Tyt. oryg.: Universal Week of Prayer. Tł.: Martin Price.
Opis wg nagł.

2500 egz.
BN 72049

GOOCH, Henry Martyn (1874-1957)
Światowy Związek Ewangeliczny : jego początki,
cele i widoki na przyszłość / Henryk Martyn Go-
och. – Warszawa : [M. Price], 1935 (Warszawa :
Druk. ABC J. Tymieniecka). – 11, [1] s. ; 16 cm.

2500 egz.
BN 72050

GOOD, Paul
Hygiena i moralność / Paul Good ; tł. S. Wer-
tensteinowa. – Lwów : Towarzystwo „Ethos”,
1907 (Lwów : Druk. Słowa Polskiego pod zarz. J.
Ziembińskiego). – 65 s. ; 20 cm. – (Wydawnictwo
Polskiego Towarzystwa Młodzieżowego „Ethos”
we Lwowie ; nr 3)

Tyt. oryg.: Hygiène et morale, étude dediée aux jeu-
nes gens.

K 1
BN, BUW 72051
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GOODCHILD, GEORGE POZ. 72052

GOODCHILD, George (1885-1969)
Bracia mściciele / napisał George Goodchild. –
Warszawa : „Prasa Powieściowa”, 1938 (War-
szawa : „Monolit”). – 29 s. ; 17 cm. – (Mac Lean
słynny inspektor Scotland Yardu / George Good-
child ; nr 6)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10
BN 72052

GOODCHILD, George (1885-1969)
Czarci łan / napisał George Goodchild. – War-
szawa : „Prasa Powieściowa”, 1938 (Warszawa :
„Carbonizacja”). – 31 s. ; 17 cm. – (Mac Lean
słynny inspektor Scotland Yardu / George Good-
child ; nr 8)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10
BN 72053

GOODCHILD, George (1885-1969)
Czarna orchidea / George Goodchild ; przekł. au-
toryz. Janiny Sujkowskiej. – Warszawa : Bibljo-
teka Groszowa, 1930 (Warszawa : „Druk. Ban-
kowa”). – 302, [1] s. ; 19 cm.

Podtyt. : powieść. Tyt. oryg.: The black orchid. Okł.
proj.: Horowicz.

2500 egz.
Zł 2.90
BN, BUW 72054

GOODCHILD, George (1885-1969)
Czarna orchidea. T. 1-2 / George Goodchild ;
przekł. autoryz. Janiny Sujkowskiej. – Wilno :
Bibljoteka „Kurjera Wileńskiego”, 1935 (Wilno :
„Druk. Bankowa”). – 2 wol. (151, [3] s. ; s. 152-293) ;
19 cm.

Powieść.
Tyt. oryg.: The black orchid.
Dod. bezpł. do: Kurjer Wileński. R. 2: 1935 t. 18-19.
2800 egz.
Gr 15
BN, BUP, BUW 72055

GOODCHILD, George (1885-1969)
Cztery czarne monety / napisał George Good-
child. – Warszawa : „Prasa Powieściowa”, 1938
(Warszawa : „Monolit”). – 31 s. ; 17 cm. – (Mac
Lean słynny inspektor Scotland Yardu / George
Goodchild ; nr 4)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10
BN 72056

GOODCHILD, George (1885-1969)
Dr Fingal na widowni / napisał George Good-
child. – Warszawa : „Prasa Powieściowa”, 1938
(Warszawa : „Monolit”). – 29, [2] s. ; 17 cm. – (Mac
Lean słynny inspektor Scotland Yardu / George
Goodchild ; nr 2)

tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10
BN 72057

GOODCHILD, George (1885-1969)
Dr Fingal w potrzasku / George Goodchild. – War-
szawa : „Prasa Powieściowa”, [1939]. – 32 s. – (Mac
Lean słynny inspektor Scotland Yardu / George
Goodchild ; nr 15)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10

72058

GOODCHILD, George (1885-1969)
Dr Fingal w Scotland Yardzie / napisał George
Goodchild. – Warszawa : „Prasa Powieściowa”,
[1939]. – 30, [1] s. ; 17 cm. – (Mac Lean słynny
inspektor Scotland Yardu / George Goodchild ;
nr 11)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10
BN 72059

GOODCHILD, George (1885-1969)
Drugie życie pana Mastersa / George Good-
child. – Warszawa : „Prasa Powieściowa”, [1939]. –
32 s. – (Mac Lean słynny inspektor Scotland
Yardu / George Goodchild ; nr 14)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10

72060

GOODCHILD, George (1885-1969)
Na tropie Fingala / George Goodchild. – War-
szawa : „Prasa Powieściowa”, [1939]. – 32 s. – (Mac
Lean słynny inspektor Scotland Yardu / George
Goodchild ; nr 12)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10

72061

GOODCHILD, George (1885-1969)
Niewidomy brat / napisał George Goodchild. –
Warszawa : „Prasa Powieściowa”, 1938 (War-
szawa : „Monolit”). – 30, [1] s. ; 17 cm. – (Mac
Lean słynny inspektor Scotland Yardu / George
Goodchild ; nr 3)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10
BN 72062
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POZ. 72075 GOPENCHAJM, IZAAK

GOODCHILD, George (1885-1969)
Połknięty brylant / napisał George Goodchild. –
Warszawa : „Prasa Powieściowa”, 1938 (War-
szawa : „Monolit”). – 31 s. ; 17 cm. – (Mac Lean
słynny inspektor Scotland Yardu / George Good-
child ; nr 5)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10
BN 72063

GOODCHILD, George (1885-1969)
Tajemnica Zamku Crannock / napisał George
Goodchild. – Warszawa : „Prasa Powieściowa”,
1938 (Warszawa : „Monolit”). – 28, [2] s. ; 17 cm. –
(Mac Lean słynny inspektor Scotland Yardu /
George Goodchild ; nr 1)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10
BN 72064

GOODCHILD, George (1885-1969)
Tragedia w Hotelu Zachodnim / George Good-
child. – Warszawa : „Prasa Powieściowa”, [1939]. –
32 s. – (Mac Lean słynny inspektor Scotland
Yardu / George Goodchild ; nr 13)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10

72065

GOODCHILD, George (1885-1969)
Tragiczny seans / napisał George Goodchild. –
Warszawa : „Prasa Powieściowa”, 1938 (War-
szawa : „Carbonizacja”). – 31 s. ; 17 cm. – (Mac
Lean słynny inspektor Scotland Yardu / George
Goodchild ; nr 7)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10
BN 72066

GOODCHILD, George (1885-1969)
Ukryty skarb / George Goodchild. – Warszawa :
„Prasa Powieściowa”, 1938. – 32 s. – (Mac Lean
słynny inspektor Scotland Yardu / George Good-
child ; nr 10)

Tyt,. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10

72067

GOODCHILD, George (1885-1969)
Zemsta doktora Wolskiego / George Goodchild. –
Warszawa : „Prasa Powieściowa”, 1938. – 32 s. –
(Mac Lean słynny inspektor Scotland Yardu /
George Goodchild ; nr 9)

Tyt. oryg.: Chief Inspector Mc Lean.
Gr 10

72068

GOODHART, Arthur Lehman (1891-1978)
Poland and the minority races / Arthur L. Go-
odhart. – London : G. Allen a. Unwin ; New York :
Brentano, 1920 (Woking ; London : Print. Unwin
Brothers). – 194 s., 1 mapa ; 22 cm.

BN, BUW 72069

GOODHART, Arthur Lehman (1891-1978)
Poland and the minority races / Arthur Lehman
Goodhart. – New York : [s.n.], 1922. – 194 s.

72070

GOODIER, Alban (1869-1939)
Szkoła miłości / Alban Goodier ; autoryz. przekł. J.
Włodarkiewiczowa. – Poznań : Naczelny Instytut
Akcji Katolickiej, 1937 (Poznań : F. Krajna). – 210,
[1] s. ; 15 cm. – (Pietas Catholica / red. Stanisław
Bross ; nr 7)

Tyt. oryg.: The School of love.
BN, BUW, KMT 72071

GOODMAN, Aby
Au premier bal : valse pour piano / par
A[by] Goodman. – Varsovie : Libr. Mazowiecka,
[ca 1910] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski,
J. Mękarski). – 6 s. ; 34 cm.

Podtyt. : sur les motifs des chansons populaires an-
glaises.

Znak wydaw.: K. 53 M. : kop. 50
BN 72072

GOODYEAR, Anson Conger (1877-1964)
Tramping for Hoover / Anson Conger Goodyear. –
[S.l. : s.n., 193-]. – 57 s. : il. ; 25 cm.

M.in. dotyczy Polski.
72073

GÖPEL, Kurt
Die Flüchtlingsbewegung aus dem infologe des
Versailler Vertrags abgetreten Gebieten Posens
und ihre Bedetung für die deutsche Volkswirt-
schaft / Kurt Göpel. – Giessen : [s.n.], 1924. – 279 s. :
tab.

Powiel.
Dysertacja.

72074

GOPENCHAJM, Izaak (1910-)
O błoniastej postaci nieżytu nosa i jamy no-
sowo-gardłowej wywołanej dwoinkami zapale-
nia płuc / I. Gopenhajm ; z Oddziału Oto-La-
ryngologicznego Szpitala św. Jakuba. – [S.l. : s.n.,
1937] (Lwów : Piller-Neumann). – 3, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 16: 1937 nr 37.
Opis wg nagł.
BN 72075
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GOPENCHAJM, IZAAK POZ. 72076

GOPENCHAJM, Izaak (1910-)
O niektórych czynnikach wpływających na prze-
bieg próby zahamowania izoaglutynacji w ba-
daniach sądowo-lekarskich = Über einige Fak-
toren, die auf den Verlauf des Isogglutinations-
chemmungverfahrens einen Einfluss ausüben
können / Izaak Gopenchajm ; z Zakładu Me-
dycyny Sądowej Uniwersytetu Stefana Batorego
w Wilnie. – Wilno : [s.n.], 1939 (Wilno : „Pogoń”). –
27 s. : tab. ; 24 cm. – (Dissertationes Inaugu-
rales / Universitas Vilnensis Batoreana. Facultas
Medica ; nr 62)

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW, KMT 72076

GOPENCHAJM, Izaak (1910-)
O zastosowaniu Bijotolu „Age” w oto-laryngolo-
gii / I. Gopenchajm ; z Oddziału Oto-Laryngo-
logicznego Szpitala św. Jakuba w Wilnie. – [S.l. :
s.n., 1939] (Lwów : Piller-Neumann). – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 18: (1939) nr 15.
Opis wg nagł.
BN 72077

GOPENCHAJM, Izaak (1910-)
O zmianach w narządzie słuchowym po tępych
urazach czaszki / I. Gopenchajm ; z Oddziału
Oto-Laryngologicznego Szpitala św. Jakuba. –
Lwów : [s.n., 1939] ([Lwów : Piller-Neumann]). –
17 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 18: (1939) nr 7.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 72078

GOPENCHAJM, Izaak (1910-)
Próby leczenia ropień usznych metodą Zeidlera /
I. Gopenchajm ; z Oddziału Oto-Laryngologicz-
nego Szpitala św. Jakuba. – Lwów : [s.n., 1938]
(Lwów : [Piller-Neumann]). – 5 s. : rys. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 17: (1938) nr 6.
Opis wg nagł.
BN 72079

GOPENCHAJM, Izaak (1910-)
Rzadki przypadek wady rozwojowej ucha ze-
wnętrznego / I. Gopenchajm ; z Oddziału Oto-La-
ryngologicznego Szpitala św. Jakuba w Wilnie. –
Lwów : [s.n., 1939] (Lwów : [Piller-Neumann]). –
5 s. : fot. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 18: (1939) nr 18.
Opis wg nagł.
BN 72080

Goplanka : polka. Kujawiak z nad Wisły / ułożył
G. Cieszynka. – Łódź : B. Teszner, [ca 1920]. –
[3] s. ; 27 cm. – (Nowy Repertuar na Skrzypce lub
Mandolinę ; nr 170)

Być może aut. drugiego utworu używał też nazw.: B.
Cieszynka, B. Cieszyński, G. Cieszyński.

BN 72081

GOPŁO, Michał (pseud.) zob. Lutomski, Bole-
sław (nazw.)

GOPPENŠTEDT zob. Hoppenstedt, Julius

GOR, Beniamin (1897-)
Blinderhajt / Benjomen Gor. – Loǧ ; Warša : „Jung-
-Judǐs”, 1920 (Warszawa : I. Hendler). – 36 s. ;
20 cm.

Tyt. równol.: Po omacku / Benjamin Gor.
Jid.
BN 72082

GORAJSKI, August (1832-1915)
Przemysł naftowy / August Gorayski. – Kraków :
nakł. autora, 1903 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
17 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Polski.
BJ 72083

GORAL, Władysław zob. Władysław Goral (bł. ;
1898-1945)

GORANOVSKIJ, M. A.
Chuliganstvo i mery bor’by s nim / M. A. Go-
ranovskij. – Grodna : [s.n.], 1913 (Grodna : Tip.
Grodnenskaja Gubernskaja). – 24 s.

100 egz.
Kop. 50

72084

GORANOVSKIJ, M. A.
O pravě Gosudarstvennoj Dumy pred’javlat’ za-
prosy po dělam sudebnago vědomstwa, s točki
zrěnija samostojatel’nosti suda i nezavisimosti
sud’i / M. A. Goranovskij. – Grodna : [s.n.], 1913
(Grodna : Tip. Gubernskaja). – 18 s.

150 egz.
Kop. 50

72085

GORAY, Stanisław zob. Bereza, Stanisław Marian

GORAY, Stanisław M. zob. Bereza, Stanisław Ma-
rian

GORAZDOWSKI, Stefan (1911-1962)
Sygnalizacja morska / Stefan Gorazdowski. –
Gdynia : Instytut Wydawniczy Państw. Szkoły
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POZ. 72096 GORČINS’KIJ, OMELJAN

Morskiej, 1939 (Gdynia : A. Szczuka). – 128 s.,
3 tabl. : il., tab. ; 17 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 72086

GORĄCA prośba do każdego żołnierza (wyd.
anon.) zob. Stork, Alojzy

GORB-ROMAŠKEVIČ, Feodosij Kuz’mič
(1857-1907)
Pozemel’nyj kadastr". Č. 3 / Ḟ. K. Gorb"-Romaške-
vič. – Varšava : [s.n.], 1908 (Varšava : Tip. Varšav-
skogo Učebnago Okruga). – 48 s. ; 20 cm.

150 egz.
72087

GORB-ROMAŠKEVIČ, Feodosij Kuz’mič
(1857-1907)
Pozemel’nyj nalog" v" praktike zapadno-evro-
pejskich" kontinental’nych" gosudarstv" : reč,
sostavlennaja dlja toržestvennago akta v" Im-
peratorskom" Varšavskom" Universitetě / Ḟ.
Gorb"-Romǎškevič". – Varšava : [s.n.], 1901
(Varšava : Tip. Varšavskogo Učebnago Okruga). –
[2], 44 s. ; 25 cm.

Alf. ros.
Kop. 50
BN 72088

GORBAČEVA, L̀ıd̀ıja
Azbuka žinočogo ruchu / L̀ıd̀ıja Gorbačeva. –
L’v̀ıv : Central’ne Ukräıns’ke Žinoče T-vo Sojuz
Ukräınok, 1937 (L’v̀ıv : „Grafija”). – 31 s. : il. ;
17 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka Sojuzu Ukräınok)

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 72089

GORBAČEVA, L̀ıd̀ıja
Ščo musit’ znati kožna ukräınka / L̀ıd̀ıja Gorba-
čeva. – L’v’iv : Central’ne Ukräıns’ke Žinoče T-vo
Sojuz Ukräınok, 1937 (L’v̀ıv : „Grafija”). – 47, [1] s. ;
18 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka Sojuzu Ukräınok)

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 72090

GORBAČEVA, M.
Bezmjasna kuchnja : pripisi z d̀ıljanki kuchovar-
stva / M. Gorbačeva. – L’v̀ıv : „Rusalka”, 1937
(L’v̀ıv : Ju. Jas’kov). – 96 s. ; 22 cm. – (Praktična
Gospodinja / red. Gr. Ganuljak ; [č.] 1)

Alf. ukr.
BN 72091

GORBAČEVSKÌJ, L. I.
Novyj i polnyj samoučitel’ pol’skago jazyka :
učebnik" dlja samostojatel’nago i skorago izuče-
ǹıja čitat’, pisat’ i govorit’ po-pol’ski / sost. po
nověǰsej metode L. I. Gorbačevsk̀ıj. – Izd. 4 ispr.
i znač. dop. – S.-Peterburg" : M. V. Popov, 1903
(S.-Peterburg" : „Sěvern Èlektrop.” È. È. Novic-
kij). – 291 s. : il. ; 18 cm.

Alf. ros. i łac.
2000 egz.
Rb. 1
BN 72092

GORBUNOV, Aleksandr Vladimirovič (1867-)
Gwarancje wolności osobistej w Anglji / Alek-
sandr Vladimirovič Gorbunov ; red. i wyd. St.
Kucharski. – Warszawa : „Bibljoteka Naukowa”,
1905 (Warszawa : P. Laskauer). – 55 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Garantii ličnoj svobody v Anglii.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 72093

GORBUNOV, Kuz’ma Jakovlevič (1903-1986)
Kra idzie : powieść / K. Gorbunow ; przekł. z 2
wyd. ros. – Mińsk : Wydaw. Państ. Białorusi. Sek-
tor Polski, 1932 (Mińsk : Druk. im. Stalina). – 165,
[2] s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Ledołom. Tyt. oryg.: Ledolom, 1929.
3000 egz.
Rb. 1.40
BN 72094

GORBUNOV-POSADOV, Ivan Ivanovič
(1864-1940)
Z życia naszych zwierząt domowych / J. Gorbu-
nov-Posadov ; przeł. z ros. Wanda Mrycowa. – Po-
znań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1928 (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – [4], 106, [1] s. ; 17 cm. –
(Dla Wszystkich. Seria C, Bibljoteczka Przyrodni-
czo-Geograficzna)

Numeracja serii gł.: 209.
5000 egz.
BJ, BN 72095

GORČINS’KIJ, Omeljan
Korotki načerki propov̀ıdej : gomiletičnij dodatok
do „Ustava Bogoslužen’” na r̀ık 1925. Seria 1 /
zladiv Omeljan Gorčins’kij. – L’v̀ıv : [s.n.], 1924
(L’v̀ıv : Druk. Stavrop̀ıg̀ıjskogo Institutu pid zar.
O. Jas’kova). – 32 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
Alf. ukr.
1500 egz.
BUW 72096
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GORCZAK, BRONISŁAW POZ. 72097

GORCZAK, Bronisław (1854-1918): Gałąź koszy-
karska. zob. Monografia X.X. Sanguszków... t. 3.

GORCZAK, Bronisław (1854-1918)
Katalog pergaminów znajdujących się w archi-
wum X.X. Sanguszków w Sławucie / Bronisław
Gorczak. – Sławuta : R. Sanguszko, 1912 ([s.l]. :
M. Gajecki). – [4], 184 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP 72097

GORCZAK, Bronisław (1854-1918)
Katalog rękopisów archiwum X.X. Sanguszków
w Sławucie / ułożył i historią tegoż archiwum
skreślił Bronisław Gorczak. – Sławuta : nakł. wła-
ściciela, 1902 ([s.l.]. : M. Gajecki). – [6], XLV, [1],
488 s. ; 22 cm.

BN, BŚ, BUP 72098

GORCZEK, Karol (1895-1959)
Gliwiczanin, dobry syn Polski : z okazji 400-lecia
urodzin króla Stefana Batorego, patrona po-
wstańczego pułku gliwickiego, w dziesiątą rocz-
nicę istnienia organizacji gliwicko-toszeckieckiej
Związku Powstańców Śląskich, na pamiątkę od-
słonięcia tablicy pamiątkowej ku czci poległych
powstańców gliwicko-toszeckich w W. Pieka-
rach / streścił Karol Gorczek. – Katowice : Zw.
Pow. Śl. Uch. Pow. Gliwicko-Toszeckiego, 1933
(Będzin : Druk. „Nakładowa”). – 64 s. : fot., tab. ;
23 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Stanisław Mastalerz.
Zł 1
BN, BŚ, BUP, BUW 72099

GORCZEWSKI, Józef.
Reforma sejmu / Józef Gorczewski. – Stanisła-
wów : nakł. autora, 1907 (Stanisławów : S. Cho-
waniec). – 15, [1] s. ; 19 cm.

Hal. 40
BJ 72100

GORCZYCA, Franciszek (1889-)
A las szumiał... / Franciszek Gorczyca. – War-
szawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 16 s. ; 17 cm. – (Związek Leśników Rze-
czypospolitej Polskiej. Główny Komitet Święta
Lasu ; nr 1)

Opis wg okł.
Z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych
25000 egz.
Gr 5
BN, BUP, BUW 72101

GORCZYCA, Franciszek (1889-)
A las szumiał... / Franciszek Gorczyca. – Wyd. 2. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : W. Piekar-
niak). – 18 s. ; 17 cm. – (Związek Leśników Rzeczy-
pospolitej Polskiej. Główny Komitet Święta Lasu ;
nr 1)

Opis wg okł.
Z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych
30000 egz.
Gr 5
BN 72102

GORCZYCKI, Grzegorz Gerwazy (ca 1665-1734):
Ave mundi spes Maria zob. Nowowiejski Feliks:
Toż.

GORCZYCKI, Grzegorz Gerwazy
(ca 1665-1734)
Gaude Mater / E.[!] Gorczycki. Regna nobis Chri-
ste : hasło. – [Partytura]. – [S.l. : s.n., ca 1929]. –
[2] s. ; 25 cm.

Na chór mieszany.
Powiel.
BN 72103

GORCZYCKI, Grzegorz Gerwazy
(ca 1665-1734)
Gaude Mater Polonia / muzyka G. G. Gorczycki.
Bogurodzica : najstarszy chorał polski (XIV)
wiek : podł. rękopisu Bibljoteki Jagiellońskiej. Pol-
ski hymn narodowy : melodja i harmonizacja
ustalona przez komisję Ministerstwa W. R. i O.
P. (Dz. Urz. M. W. R. i O. P. z d. 28 kwietnia 1927 r.
Nr 6 poz. 90) / słowa Józefa Wybickiego ; aut.
melodji nieznany. – [Partytura]. – Poznań : [s.n.],
1929 (Poznań : copj. F. R. : Papierodruk). – [2] s. ;
32 cm.

Opis wg nagł.
72104

GORCZYCKI, Grzegorz Gerwazy
(ca 1665-1734)
Gaude Mater Polonia / G. G. Gorczycki. Bogu Ro-
dzica : najstarszy chorał polski (XIV) w. : podł. rę-
kopisu Bibljoteki Jagiellońskiej : unisono. Polski
hymn narodowy : melodja i harmonizacja usta-
lona przez komisję Ministerstwa W. R. i O. P. (Dz.
Urz. M. W. R. i O. P. z d. 28 kwietnia 1927 r. Nr
6 poz. 90) / słowa Józefa Wybickiego (z r. 1797). –
[Partytura]. – Poznań : [s.n.], 27.II.1930 (Poznań :
copj. F. R. : Papierodruk). – [2] s. ; 32 cm.

Opis wg nagł.
72105
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POZ. 72116 GORCZYŃSKI, ADAM

GORCZYCKI, Grzegorz Gerwazy
(ca 1665-1734)
Gaude Mater Polonia : na chór mieszany / Grze-
gorz Gerwazy Gorczycki. – [Partytura]. – War-
szawa : skł. gł. F. Grąbczewski, 1936 (Warszawa :
„Zgoda”). – [1] k. ; 25 cm. – (Wydawnictwo
„Chór” ; nr 31)

Gr 10
BN, BUP 72106

GORCZYCKI, Grzegorz Gerwazy
(ca 1665-1734)
Gaude Mater Polonia : na chór mieszany / Grze-
gorz Gerwazy Gorczycki. – [Partytura]. – [War-
szawa] : skł. gł. F. Grąbczewski, [1938] (Warszawa :
„Zgoda” J. Klimczak). – [1] k. ; 25 cm. – (Wydaw-
nictwo „Chór” ; nr 31)

Gr 10
BN 72107

GORCZYCKI, Grzegorz Gerwazy
(ca 1665-1734)
„Illuxit sol” : motetto de Martyribus (2 soprani,
alto, tenore, basso, 2 violini, 1 viola, 2 violoncelli,
organo) / Grzegorz Gerwazy Gorczycki ; wg ręko-
pisu z roku około 1700 wyd. i oprac. Adolf Chy-
biński, Kazimierz Sikorski. – [Partytura]. – War-
szawa : Towarzystwo Wydawnicze Muzyki Pol-
skiej, cop. 1934 (Kraków : M. Gasiński : J. Kona-
rzewski). – 32 s. ; 33 cm. – (Wydawnictwo Dawnej
Muzyki Polskiej ; 14)

Tekst równol. pol. i fr.
Znak wydaw.: T. W. M. P. 55
BN 72108

GORCZYCKI, Grzegorz Gerwazy
(ca 1665-1734)
Introitus : rorate coeli : na 4 głosy / Grze-
gorz Gerwazy Gorczycki ; wg rękopisu Archi-
wum Kapituły Katedralnej w Krakowie oprac.
Wendelin Świerczek. – [Partytura]. – Kraków :
Wydaw. Związku Chórów Kościelnych Archid.
Krak., [1934] (Kraków : „Styl”). – 7 s. ; 24 cm. –
(Muzyka Religijna ; z. 3)

Z tow. fort.
Opis wg okł.
BJ, BN 72109

GORCZYCKI, Grzegorz Gerwazy
(ca 1665-1734)
Missa Paschalis quatuor vocibus cantanda (can-
tus, altus, tenore, bassus) / Gregorius Gervasius

Gorzycki ; z rękopisu wyd. i oprac. Adolf Chybiń-
ski, Bronisław Rutkowski ; Stowarzyszenie Miło-
śników Dawnej Muzyki Polskiej. – [Partytura]. –
Warszawa : wyd. łącznie z Towarzystwem Wy-
dawniczem Muzyki Polskiej, [1930] (Warszawa :
Druk. W. Łazarski : Lit. J. Konarzewski). – 23 s. ;
32 cm. – (Wydawnictwo Dawnej Muzyki Polskiej ;
7)

Teskt równol. pol i fr.
BN, BUP 72110

GORCZYCKI, Grzegorz Gerwazy
(ca 1665-1734)
Motettum : (tota pulchra es Maria) / G. G. Gor-
czycki. – [S.l. : s.n.], 1929 (Poznań : kopj. K. Wle-
kliński : [litogr. w Poznaniu]). – 5 s. ; 32 cm.

Znak wydaw.: 1734
72111

GORCZYŃSKA, Jadwiga
Czarodziejskie skrzypki / Jadwiga Gorczyńska ;
[il. i okł. Nina Karmazyńska]. – [Warszawa] :
Książki Różowe i Błękitne, [1929] ([Warszawa] :
„Polska Zjednoczona”). – 88, [1] s. : il. ; 18 cm. –
(Bibljoteka Książek Różowych ; nr 56)

Zł 1.50
BJ, BUW 72112

GORCZYŃSKA, Jadwiga
Frania sierotka / Jadwiga Gorczyńska ; [il. i okł.
Wiktora Gieryna]. – [Warszawa : s.n., 1927] ([War-
szawa] : „Polska Zbrojna”). – 103, [1] s. : il. ;
18 cm. – (Bibljoteka Książek Różowych ; nr 9)

500 egz.
Zł 1.60
BUW 72113

GORCZYŃSKA, Jadwiga
Orlątka / Jadwiga Gorczyńska ; [il. i okł. Tadeusza
Czerniawskiego]. – Warszawa : [s.n.], 1928 (War-
szawa : „Polska Zjednoczona”). – 100, [1] s. : il. ;
18 cm. – (Bibljoteka Książek Błękitnych ; nr 28)

2500 egz.
BJ, BN, BUW 72114

GORCZYŃSKI
Artyleria : wykł. w Ofic. Szk. Kaw. / Gorczyński
mjr. – Grudziądz : [s.n.], 1936-[19]37. – 239 s.

72115

GORCZYŃSKI, Adam (1805-1876)
Hełm Jaxy / napisał Adam Gorczyński (Jadam
z Zatora). – Poznań : Nowa Druk. Polska (Wy-
daw. Orędownika), 1914 (Poznań : Nowa Druk.
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GORCZYŃSKI, ADAM POZ. 72116

Polska). – 24 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Kłosów Pol-
skich)

Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Adam Gorczyń-
ski.

BN 72116

GORCZYŃSKI, Adam (1805-1876)
Kapitalik / Adam Gorczyński (Jadam z Zatora). –
Kraków : Krakowska Druk. Nakładowa, 1914
(Kraków : Krakowska Druk. Nakładowa pod
zarz. A. Nowaka). – 39 s. ; 17 cm.

Zawiera również: Gorczyński Adam / A. D.
Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Adam Gorczyń-

ski.
Opowiadanie.
Hal. 30
BJ 72117

GORCZYŃSKI, Adam (1805-1876)
Kapitalik / napisał Adam Gorczyński (Jadam z Za-
tora). – Poznań : Nowa Druk. Polska (Wydaw.
Orędownika), 1914 (Poznań : Nowa Druk. Pol-
ska). – 39 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Kłosów Polskich)

Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Adam Gorczyń-
ski.

BN 72118

GORCZYŃSKI, Adam (1805-1876)
Zemsta ; Hełm Jaxy ; Opowieści z dziejów Pol-
ski / Adam Gorczyński (Jadam z Zatora). – Kra-
ków : Krakowska Druk. Nakładowa, 1914 (Kra-
ków : Krakowska Druk. Nakładowa pod zarz. A.
Nowaka). – 38 s. ; 17 cm.

Zawiera również: Gorczyński Adam / A. D.
Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Adam Gorczyń-

ski.
Hal. 30
BJ, BŚ 72119

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
Bagienko : komedya w trzech odsłonach / Bole-
sław Gorczyński. – Warszawa : nakł. i dr. S. Or-
gelbranda S-owie, 1907. – 135, [1] s. ; 19 cm.

Proj. okł.: Edward Trojanowski.
1000 egz.
Kop. 80
BN, BUW, KMT 72120

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
„Gwiazdka błysnęła” : obrazek sceniczny w 1 od-
słonie / Bolesław Gorczyński. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1904
(Warszawa : „J. Cotty”). – 32 s. ; 19 cm. – (Teatr
Amatorski ; nr 79)

Kop. 30
BN, BUP, BUW 72121

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
Inteligent : scena z życia / napisał Bolesław Gor-
czyński. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1905. –
36 s. ; 14 cm. – (Książki dla Wszystkich ; 326)

Kop. 10, hal. 26
BJ, BN 72122

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
Morast : Komödie in 3 Akt / Boleslav Gorczynski ;
deutsch von H. Ritter, J. Halberstadt ; für die deut-
sche Bühne bearb. H. Ritter. – Berlin : Agathon,
1910. – 76 s.

Tyt. oryg.: Bagienko.
72123

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
Na tropie trucizny : romans / Bolesław Gorczyń-
ski. – Warszawa : „Świat”, 1912 (Warszawa : S.
Orgelbranda S-owie). – [4], 334 s. ; 19 cm.

2100 egz.
Rb. 1.80
BUW 72124

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
O Zygmuncie Nowakowskim i jego „Gałązce roz-
marynu” / Bolesław Gorczyński. Paszport arty-
styczny Nowakowskiego / Wacław Syruczek. –
[Kraków : s.n., 1938]. – [4] s. ; 25 cm.

Przedr. z: Teatr.
Opis wg nagł.
BJ, BN 72125

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
Parod̀ıi ljubvi : veselnyj epizod" iz" žizni bo-
gemy / Boleslav Gorčinsk̀ıj ; perev. s’ pol. Ju.
Beer". – Moskva : izd. i tip. S. F. Razsochin, 1913. –
17 s. ; 27 cm.

Tyt. oryg.: Parodie miłości.
Alf. ros.
110 egz.
Kop. 50

72126

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
Parodye miłości : trzy jednoaktowe lekkie kome-
dye / Bolesław Gorczyński. – Lwów : Księg. Polska
B. Połoniecki, 1908 (Warszawa : E Wende T. Hiż
i A. Turkułł). – [4], 77 s. ; 20 cm.

Zawiera: Parodye miłości ; Idealista ; Frania.
Kop. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP 72127

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
Policzek : fragment dramatyczny w jednej od-
słonie / Bolesław Gorczyński. – Warszawa : nakł.
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i dr. M. Arct, 1905. – 39 s. ; 13 cm. – (Książki dla
Wszystkich ; 296)

Kop. 10, hal. 26
BJ, BN, BUW, KMT 72128

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
Sytuacja z dramatu : utwór sceniczny w 1 ak-
cie : nagrodzony na konkursie „Wędrowca” / Bo-
lesław Gorczyński. – Warszawa : nakł. i dr. M.
Arct, 1905. – 56 s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszyst-
kich ; 327)

Kop. 10, gr 20, hal. 26
BJ, BN, BUW 72129

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
Tri stranički ljubvi : komed̀ıja v" 3-ch" dějstv. /
Boleslav" Gorčinsk̀ıj ; per. s" pol. Ě. Beskin, R.
Lapina. – S. Peterburg : Žurn. „Teatr" i Isku-
stvo”, 1910 (S. Peterburg : Tip. Ekateringofskoe
Peč. Dělo). – 53 s. ; 26 cm.

Alf. ros.
15000 egz.

72130

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
V ijul’skuju noč’ : kartiny iz povšednevnoj žizni
v 3-ch d. / Boleslav Gorčin’skij ; per. Al. Vozne-
senskij. – Moskva : Sokolova, 1907. – 57 s.

Tyt. oryg.: W noc lipcową.
Alf. ros.

72131

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
Vyzov’ : dramatičeskij prolog" v" 3-ch d. / B.
Gorčinskij ; perev. s" pol. M. R. – Moskva : izd.
i tip. S. F. Razsochin, 1910. – 46 s. ; 26 cm.

Alf. ros.
110 egz.
Rb. 2

72132

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
W noc lipcową : kartka z życia powszedniego
w 3-odsłonach / Bolesław Gorczyński ; [okł. Zyg-
munt Trojanowski]. – Warszawa : [s.n.], 1903
(Warszawa : Druk. S. Orgelbranda Synowie pod
zarz. J. Lenartowicza : okł. Litogr. pod. zarz. J.
Flecka). – 140, [4] s. ; 15 cm.

Rb. 1.20
BJ, BN, BUP 72133

GORCZYŃSKI, Bolesław (1880-1944)
W noc lipcową : kartka z życia powszedniego
w 3-odsłonach / Bolesław Gorczyński. – Wyd. 2. –

Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1906. – 116 s. ;
13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; 249)

Kop. 30, hal. 78
BJ, BN, BUW, KMT 72134

GORCZYŃSKI, Edward
Łączność / skrót wykładów Edwarda Gorczyń-
skiego. – Warszawa : [s.n.], 1926 (Warszawa :
Druk. Sztabu Generalnego). – [2], 19, [5] s. ;
35 cm. – (Zbiór Skryptów do Nauki Ogólno-Woj-
skowej / Oficerska Szkoła Piechoty ; [R.] 2 z. 18)

Powiel.
200 egz.
Gr 87

72135

GORCZYŃSKI, Feliks
Słów kilka o winie : z doświadczeń długoletniej
praktyki / napisał Feliks Gorczyński. – Toruń :
[s.n., 1938] (Toruń : S. Buszczyński). – 12 s. ; 15 cm.

KMT 72136

GORCZYŃSKI, St. (mylnie) zob. Garczyński, Ste-
fan

GORCZYŃSKI, Tadeusz (1905-1982)
Anatomia drewna / Tadeusz Gorczyński. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Spo-
łeczna). – 21 s. : il. ; 16 cm.

Odb.: Grzyby domowe i inne szkodniki budulca oraz
metody i środki walki. - Warszawa, 1937.

Bibliogr.
BN, BUP 72137

GORCZYŃSKI, Tadeusz (1905-1982)
Badania histo-cytologiczne nad kwiatami kleisto-
gamicznemi u Lamium amplexicaule, Oyalis ace-
tosella i Viola odorata = (Recherches histo-cyto-
logique sur les fleurs cléistogames chez Lamium
amplexicaule, Oxalis acetosella et Viola odorata) /
Tadeusz Gorczyński ; [z Zakładu Botaniki Ogól-
nej Uniwersytetu Warszawskiego]. – Warszawa :
[s.n., 1929]. – S. [1], 248-295, 3 tabl. : il. ; 24 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 6:
1929 nr 3.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 72138

GORCZYŃSKI, Tadeusz (1905-1982)
Badania nad kleistogamją. 4, Rozwój tkanek ar-
chesporjalnych i przebieg procesów zapłodnie-
nia u Cardamine chenopodiifolia Pers = (Unter-
suchungen über Kleistogamie). 4, Entwicklung
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der Archesporgewebe und der Befruchtungsvor-
gang bei Cardamine chenopodiifolia Pers) / T.
Gorczyński ; [z Zakładu Botanicznego SGGW]. –
Warszawa : [s.n., 1936] (Warszawa : „J. Cotty”). –
S. 257-274 : il. ; 23 cm.

Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 12: 1935
nr 3.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 72139

GORCZYŃSKI, Tadeusz (1905-1982)
Buk zwyczajny (Fagus silvatica L.) i drewno bu-
kowe = Hětre sylvestre (Fagus silvatica L.) et le
bois du Hětre / Tadeusz Gorczyński. – Warszawa :
[s.n.], 1939 (Warszawa : E. Piórowicz). – 30 s. : il. ;
23 cm.

Odb.: Biuletyn Naukowy Laboratorium Mykolo-
giczno-Chemiczne „Fungus”. Z. 1.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 72140

GORCZYŃSKI, Tadeusz (1905-1982)
Z badań nad kleistogamją. 3, Dymorfizm kwia-
towy u fjołka wonnego pełnokwiatowego (Viola
odorata fl. pleno hort) / Tadeusz Gorczyński ; [Za-
kład Botaniki Ogólnej Szkoły Głównej Gospo-
darstwa Wiejskiego]. – Warszawa : [s.n., 1932]
(Warszawa : Salezjańska Szkoła Graficzna). – S.
115-130, 1 tabl. : il. ; 24 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 9:
1932 nr 1-2.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 72141

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Actinomètres (pyrhéliomètres thermo-électri-
ques et solarimètres) à lecture directe et enregist-
reurs pour les mesures du rayonnement solaire /
Ladislas Gorczynski. – Nice : [s.n., 1933] (Nice :
L’Association Typographique). – 32 s. : il., wykr. ;
23 cm.

Suppl. au: Riviera Scientifique. (1933). Mémoire 4.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 72142

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Actinometros empleados en el observatorio me-
teorológico de Tacubaya y su calibración / Wła-
disław Gorczyński ; Secretaŕıa de Agricultura y
Fomento. Dirección de Estudios Geográficos y

Climatológicos. – Tacubaya, D. F. : [s.n.], 1929 (Ta-
cubaya : Tall. Gráficos de la Secretaŕıa de Agricul-
tura y Fomento). – 46 s. : tab. ; 23 cm. – (Servicio
Meteórologico Mexicano. Observatorio Central.
Radiación Solar ; foll. no 2)

72143

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Actinometros termo-electricos para las medidas
totales, normales y espectrales de la radiacion so-
lar / por Ladislao Gorczyñski ; con la colab. del
personal del Servicio Meteorologico ; Secretaria
de Agricultura y Fomento. Direccion de Estudios
Geograficos y Climatologicos. – Tacubaya, D. F.
Mexico : [s.n.], 1928 (Tacubaya : Talleres Grafi-
cos de la Secretaria de Agricultura y Fomento). –
VII, [1], 24 s., 16 tabl. : tab. ; 23 cm. – (Servicio
Meteórologico Mexicano. Observatorio Central.
Radiación Solar ; foll. nr. 1)

Zawiera wstęp Pedro C. Sáncheza.
BN, BUW 72144

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Badania nad przebiegiem rocznym insolacyi /
Władysław Gorczyński ; Academia Litterarum
Cracoviensis. – Kraków : Akademia Umiejętno-
ści, 1903 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 86 s., 1
tabl. : tab. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 43 [i.e. Ser. 3. T. 3 dział A (og. zb. t. 43 A)].

BUW 72145

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Badania warstw wyższych atmosfery nad jezio-
rem Nyanza : (według wyników ekspedycyi pod
kierunkiem prof. Bersona) / Wł. Gorczyński. –
Warszawa : [s.n.], 1909 (Kraków : J. Sikorski). –
3 s. ; 25 cm.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 13.
Opis wg okł.
BN, BUW 72146

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Badanie współzależności przebiegów tempera-
tury metodą korelacyjną = Sur l’application de
la méthode de la corrélation à l’étude de la
température de l’air / Wł. Gorczyński. – War-
szawa : Societas Scientiarum Varsaviensis, 1916
(Warszawa : „J. Cotty”). – S. [2], 581-609 : tab. ;
25 cm.
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Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 8: 1915 z. 8.

Streszcz. fr.
BN, BUW 72147

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Breve reseña sobre observaciones de radiacion
solar y aparatos termoelectricos registradores :
importancia de su estudio en la Republica Me-
xicana / por Ladislas Gorczynski ; [trad. por J. C.
Gomez] ; Secretaria de Agricultura y Fomento. Di-
reccion de Estudios Geograficos y Climatologicos.
– Tacubaya, D.F. Mexico : [s.n.], 1926 (Tacubaya :
Impr. de la Direccion de Estudios Geograficos y
Climatologicos). – 18 s., 1 tabl. : tab. ; 24 cm.

BN, BUW 72148

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Calendrier solaire de la Côte d’Azur donnant les
levers et couchers, durée du jour et les hauteurs
du Soleil à Nice / Ladislas Gorczynski. – Nice :
[s.n.], 1933 (Nice : L’Assoc. Typographique). – 27,
[1] s., 4 tabl. : tab., wykr. ; 24 cm.

Suppl. au: Riviera Scientifique. Mémoire 5
Fr 5
BN, BUW 72149

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Classification des climats : avec quelques remar-
ques sur le système de Köppen / Władysław Gor-
czyński. – Warszawa : Gabinet Aktynometryczny
Towarzystwa Naukowego Warszawskiego, 1936
(Lwów : Książnica-Atlas). – S. [4], 253-268, 3
mapy : mapy, tab. ; 24 cm.

[Extr.]: Comptes rendus [du] Congrès International
de Géographie, Varsovie 1934. T. 2. - [Varsovie, 1936].

BN 72150

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Climat solaire de Nice et de la Côte d’Azur / La-
dislas Gorczyński. – Nice : [s.n.], 1934 (Nice : As-
sociation Typhographique). – VII, [1], 208 s. : il.,
tab., wykr. ; 23 cm.

Memoire 4 de l’Association des Naturalistes de Nice
et des Alpes-Maritimes [i.e. Suppl. au]: (Riviera Scienti-
fique. A. 1933-1934). [Memoire 4 i.e. 6?].

BJ, BN, BUW 72151

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Czas trwania usłonecznienia w Gdyni z Gdań-
skiem oraz na Helu, na tle innych stacji pol-
skich i całego Bałtyku = The duration of bri-
ght sunshine in Gdynia, Dantzig and Hel, as
compared with other Polish and Baltic regions /

Władysław Gorczyński ; [z Gabinetu Aktynome-
trycznego TNW]. – Warszawa : Towarzystwo Na-
ukowe Warszawskie. Gabinet Aktynometryczny,
1939. – 37 s. : mapy, tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 3. [T.] 32: 1939.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BN 72152

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Le développement de la météorologie en Polog-
ne / Ladislas Gorczyński. – Cracovie : [s.n.], 1933
(Kraków : Druk. Narodowa). – 13 s. ; 24 cm.

Extr.: L’histoire sommaire des sciences en Pologne
publiée à l’occasion du VIIe Congrès International des
Sciences Historiques. - [Cracovie, 1933].

100 egz.
BN, BUP, BUW 72153

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
La durée d’insolation et la nébulosité de Nice
et du littoral méditerranéen / Ladislas Gorczyń-
ski. – Nice : [s.n.], 1935 (Nice : Impr. de „L’Éclaireur
de Nice”). – 38, [2] s. : tab. ; 28 cm.

Extr.: Annales de l’Office Météorologique de la Ville
de Nice. T. 3.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 72154

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Enregistrements du rayonnement solaire au
moyen des solarigraphes et des pyrhéliographes /
Ladislas Gorczynski. – Nice : [s.n.], 1934 (Nice :
Impr. de „L’Éclaireur de Nice”). – [2], 51, [1] s. : il.,
tab., wykr. ; 28 cm.

Extr.: Annales de l’Office Météorologique de la Ville
de Nice. Vol. 2.

BJ, BN, BUW 72155

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Etudes sur la marche annuelle de l’insolation /
Ladislas Gorczyński ; [Varsovie Station Centrale
Météorologique (Musée de l’Industrie et de l’
Agriculture)]. – Cracovie : [s.n.], 1903 (Cracovie :
Impr. de l’ Université). – S. [2], 465-503 : tab. ;
25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’ Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles. 1903 [nr 7].

Tyt. równol.: Badania nad przebiegiem rocznym in-
solacyi.

BN 72156
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GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Jak się mierzy natężenie promieniowania słońca
lub innych źródeł energji promienistej / Włady-
sław Gorczyński. – Kraków : [s.n.], 1935 (Kraków :
Druk. „Głosu Narodu”). – 15 s. : il. ; 23 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Polskiego Towarzystwa Bal-
neologicznego. T. 14: 1935.

Bibliogr.
BN, BUW 72157

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Kilka wyników z wypraw aktynometrycznych
polskich do strefy równikowej i do oaz Sahary /
Władysław Gorczyński. – Kraków : Red. Rocz-
nika Obserwatorjum Krakowskiego, 1925 (Kra-
ków : Druk. Związkowa pod zarz. J. Dziubanow-
skiego). – 10 s., 2 tabl. : mapa, tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Astronomiczny Obserwatorjum Kra-
kowskiego. T. 4: 1925.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 72158

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Klatka angielska nowego typu w porównaniu
z ochronami termometrycznymi innych syste-
mów / Władysław Gorczyński ; Biuro Meteorolo-
giczne przy Muzeum w Warszawie. – Warszawa :
Red. „Wiadomości Matematycznych”, 1910 (War-
szawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – [2], 32 s. :
il., tab. ; 26 cm.

Bibliogr.
BUW, KMT 72159

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Linie jednakowej korelacyi ciśnienia i tempe-
ratury powietrza w stosunku do Warszawy =
Équicorrélates de la pression et de temperature
de l’air par rapport à Varsovie / Władysław Gor-
czyński. – Warszawa : Societas Scientiarum Var-
saviensis, 1917 (Warszawa : „J. Cotty”). – S. [2],
143-168 : mapy, tab. ; 26 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 10: 1917 z. 2.

Streszcz. fr.
BN, BUW 72160

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Materyały do poznania opadów w Królestwie
Polskiem (okres 1901-1910) z dodatkiem o opa-
dach w Warszawie (1803-1910) i w Jędrzejowie
(1886-1905) = Précipitations observées en Roy-
aume de Pologne pendant la période 1901-1910
avec un supplément contenant les précipitations
à Varsovie (1803-1910) et à Jędrzejów (1886-1905) /

Władysław Gorczyński. – Warszawa : Towarzy-
stwo Naukowe Warszawskie, 1912 (Warszawa :
Rubieszewski i Wrotnowski). – XXV, 157 s. : il.,
tab. ; 25 cm. – (Wydawnictwa Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. 3, Wydział Nauk Ma-
tematycznych i Przyrodniczych. Komisja Mete-
orologiczna.)

Rb. 1.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 72161

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Materyały zebrane w r. 1911 na stacyach Sieci
Meteorologicznej Warszawskiej z dodatkiem
p.t. Wartości pyrheliometryczne i sumy cie-
pła dla Warszawy według pomiarów w okre-
sie: 1901-1913 / Wł. Gorczyński = Observations
météorologiques effectuées en 1911 par les sta-
tions du Réseau du Bureau Météorologique de
Varsovie avec un supplément sous le titre: Valeurs
pyrhéliométriques et les sommes d’insolation à
Varsovie pendant la période: 1901-1913 / Ladi-
slas Gorczyński. – Warszawa : Towarzystwo Na-
ukowe Warszawskie, 1913 (Warszawa : Rubie-
szewski i Wrotnowski). – VIII, 74, 36 s. : mapy,
tab. ; 33 cm. – (Wydawnictwa Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. 3, Wydział Nauk Ma-
tematycznych i Przyrodniczych. Komisya Mete-
orologiczna)

Streszcz. fr.
Rb. 3
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 72162

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Maxima de l’intensité du rayonnement solaire
observés à Nice et à Thorenc dans les Alpes-Ma-
ritimes / Ladislas Gorczynski. – [S.l. : s.n., 1931]
(Paris : Gauthier-Villars). – 3 s. : tab. ; 27 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de l’Academie
des Sciences. T. 193: 1931.

Opis wg nagł.
BUW 72163

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Mean degrees of cloudiness along the Mediter-
ranean coasts / Wład[ysław] Gorczyński. – War-
szawa : Gabinet Aktynometryczny Towarzystwa
Naukowego Warszawskiego, 1935 (Warszawa : J.
Dziewulski). – 15 s. : mapy, tab. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 3. [T.] 28: 1935.

Opis wg okł.
BN 72164

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
The mean duration of bright sunshine along
the Mediterranean coasts / Wład. Gorczyński. –
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Cracovie : [s.n.], 1935 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – 7 s. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1935 [nr 5/6].

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 72165

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Measurements of solar radiation : instruments
and some results / Ladislas Gorczynski ; Air Mi-
nistry. Meteorological Office. – London : [s.n.],
1936. – 9 s., 4 tabl. : tab. ; 22 cm.

Repr.: The Meteorological Magazine. Vol. 71: 1936.
Opis wg okł.
BJ, BN 72166

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Mesures actinométriques effectuées à bord de na-
vires dans les Océans Atlantique et Indien / La-
dislas Gorczynski. – Genève [etc.] : Institut de
Physique de l’Université [etc.], 1931. – S. 19-51 :
il., tab. ; 23 cm.

Extr.: Archives des Sciences Physiques et Naturelles.
(Période 5) A. 136: 1931 (vol. 13).

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 72167

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Mesures de l’intensité totale et partielle du ray-
onnement solaire effectuées en 1924 en Afrique
Française du Nord et spécialement à l’oasis sa-
harienne de Touggourt / Ladislas Gorczyński. –
Tunis : [s.n.], 1925 (Tunis : G. Guinle). – [2], 59 s.,
1 tabl. : tab., wykr. ; 25 cm.

Extr.: Annales du Service Botanique de Tunisie. 1925
fasc. 1.

BJ, BUP, BUW 72168

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Mesures de la diffusion du ciel et de l’albédo, au
moyen des solarimètres / Władysław Gorczyń-
ski. – Nicea : [s.n.], 1935. – 10 s., 6 tabl.

Extr.: Annales de l’Office Météorologique de la Ville
de Nice. R. 3: 1935.

72169

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Meteorologia aeronautyczna / wg wykładów
W. Gorczyńskiego ; Wyższe Kursy Lotnictwa
dla Oficerów w Warszawie. – Warszawa : Wy-
daw. Wydziału Techniczno-Naukowego i Wy-
szkolenia Sekcji Żeglugi Napowietrznej przy

Dep[artamencie] Technicznym Min. Spraw Woj-
skowych, 1919 (Warszawa : B. A. Bukata). – 272 s. :
il., tab., wykr. ; 27 cm.

Powiel.
BJ 72170

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Un metodo semplificato per la riduzione in calo-
rie delle registrazioni dei solarigrafi / Wladislaw
Gorczynski. – Perugia : [s.n.], 1934 (Perugia : Eco-
nomica). – 12 s. : tab. ; 27 cm.

Estr.: La Meteorologia Pratica. A. 15: 1934 nr 1.
BJ, BN, BUW 72171

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Mission actinometrique polonaise au Siam et dans
le pays équatoriaux (Mars - Août 1923) / Ladislas
Gorczyński. – Varsovie : Institut Météorologique,
1923. – 3 s. : tab. ; 40 cm.

Powiel. Opis wg nagł.
BUW 72172

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Nekotorye rezultaty pirgeliometričeskich i sola-
rimetričeskich izmerenij na Rivere / Władysław
Gorczyński. – Moskva : [s.n.], 1935. – 13 s.

Odb.: Žurnal Geofiziki i Meteorologii. T. 5: 1935.
Alf. ros.

72173

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
A new climatological atlas for the World / Wlad.
Gorczynski. – Paris : [s.n.], 1936 (Paris : P. Du-
pont). – 2, [1] s. ; 25 cm.

Mémoire présenté à l’Association Météorologique de
l’UGGI Edimbourg, Septembre 1936.

Opis wg nagł.
BN, BUW 72174

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Niektóre wiadomości o prądach atmosferycz-
nych oraz o ich związku z klimatami na kuli
ziemskiej : (według W. Köppena, A. Hettnera, R.
Süringa, H. Hildebrandssona i L. Teisserenc de
Borta) / Wł. Gorczyński. – Warszawa : „Wiado-
mości Matematyczne”, 1919 (Warszawa : S. Or-
gelbranda S-owie). – 46 s. : wykr. ; 25 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 23.
Opis wg okł.
BN, BUW 72175

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Notatka historyczna o spostrzeżeniach warszaw-
skich nad temperaturą powietrza = Notice histo-
rique relative aux observations de la température
de l’air faites à Varsovie / Władysław Gorczyński ;
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Societas Scientiarum Varsaviensis ; [z Gabinetu
Meteorologicznego przy Towarzystwie Nauko-
wem Warszawskiem]. – Warszawa : [s.n.], 1913
(Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – S. [3],
125-143 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 6: 1913 z. 2.

Streszcz. fr.
Bibilogr.
BUW 72176

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Nowe izotermy Polski, Europy i kuli ziem-
skiej : z dodatkiem o charakterze klimatycz-
nym Polski = Nouvelles isothermes de la Po-
logne, de l’Europe et du globe terrestre : avec
un supplément sur le caractére climatique de la
Pologne / Władysław Gorczyński. – Warszawa :
[s.n.], 1918 (Warszawa : „J. Cotty”). – X, 286 s.,
43 mapy : mapy, tab. ; 29 cm.

Odb.: Pamiętnik Fizyograficzny. T. 25.
Streszcz. fr.
BN, BUP, BUW, KMT 72177

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O aktynometrze płytkowym Michelsona i o
wynikach pomiarów porównawczych z pyrhe-
liometrem elektrycznym = Comparaison entre
l’actinomètre bimétallique de Michelson et le
pyrhéliomètre électrique d’Angström / Wł. Gor-
czyński i W. Wierzbicka ; [z Pracowni Meteorolo-
gicznej przy Towarzystwie Naukowem Warszaw-
skiem]. – Warszawa : Societas Scientiarum Varsa-
viensis, 1915 ([Warszawa] : „J. Cotty”). – S. [2],
213-242 : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 8: 1915 z. 4.

Streszcz. fr.
BN, BUW 72178

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O ciśnieniu powietrza w Polsce i w Europie =
Pression atmosphérique en Pologne et en Euro-
pe / Władysław Gorczyński. – Warszawa : [s.n.],
1917 (Warszawa : „J. Cotty”). – VIII, 265, [1] s.,
32 mapy : mapy, tab. ; 28 cm.

(Odb.: Pamiętnik Fizyograficzny. T. 24).
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUW 72179

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O czasie trwania i o natężeniu deszczów w War-
szawie według wskazań deszczomierza samopi-
szącego w ciągu trzechlecia 1914-1916 / W. Gor-
czyński. – Warszawa : „Wiadomości Matema-
tyczne”, 1917 (Warszawa : Rubieszewski i Wrot-
nowski). – S. 225-234 : tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 21.
Opis wg okł.
BN, BUW 72180

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O karakterističnim elementima solarne klime /
Vladislav Gorčinjski ; [(preveo sa P. Vujevíc)]. –
Beograd : Geografsko Društvo, 1936 (Beograd :
Državne Štamp. Kraljevine Jugoslavije). – S.
40-53 : il., tab. ; 28 cm.

Otštamp.: Glasnik Geografskog Društva. Sv. 21.
Podtyt. : Sa nekoliko primera za jugoslovensku rivi-

jeru i sredoziemne obale uopšte.
Opis wg okł.
Tł. z fr. alf. serboch.
Bibliogr.
BN, BUW 72181

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O metodzie pyrheliometrycznej wyznaczania
„stałej słonecznej” bez ekranów absorbcyjnych /
Władysław Gorczyński ; [ze Stacyi Centralnej
Meteorologicznej przy Muzeum w Warszawie]. –
Warszawa : Societas Scientiarum Varsaviensis,
1909 (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). –
S. [2], 318-331 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 2: 1909 z. 8.

BN, BUW 72182

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O „nauce o promieniowaniu” A. Witkowskiego /
Władysław Gorczyński. – Warszawa : [s.n.], 1905
(Warszawa : Sikorski). – 12 s.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 9.
72183

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O niektórych zastosowaniach wzorów korelacyj-
nych w meteorologii / Władysław Gorczyński. –
Warszawa : „Wiadomości Matematyczne”, 1916
(Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – S.
91-110 : tab. ; 25 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 20.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW, KMT 72184
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GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O nowych przyrządach termoelektrycznych do
pomiarów promieniowania słonecznego / Wł.
Gorczyński. – [S.l. : s.n., 1924] ([s.l.] : Druk. Pań-
stwowa). – 10 s. : il., tab., wykr. ; 32 cm.

Opis wg nagł.
Dod. do: Wiadomości Meteorologiczne. [Warszawa]

1924 nr 7-9.
BJ, BUP, BUW 72185

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O obliczaniu sum ciepła w kaloryach gramo-
wych / Wł. Gorczyński. – Warszawa : [s.n.], 1907
(Warszawa : J. Sikorski). – 19 s. : tab. ; 26 cm.

Odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. T. 18.
Opis wg okł.
Kop. 10
BUW 72186

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O opadach w Warszawie = Sur les précipitations
à Varsovie / Władysław Gorczyński ; [(wiado-
mość z Biura Meteorologicznego Sieci Warszaw-
skiej)]. – Warszawa : Societas Scientiarum Varsa-
viensis, 1911 (Warszawa : Rubieszewski i Wrot-
nowski). – S. [2], 349-386 : tab. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 4: 1911 z. 8.

Streszcz. fr.
100 egz.
BN, BUW 72187

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O organizacyi sieci meteorologicznych na wy-
spach Wielkiej Brytanii wraz z Irlandyą i w kolo-
niach angielskich / W. Gorczyński. – Warszawa :
[s.n.], 1907 (Warszawa : J. Sikorski). – 59 s. : tab. ;
26 cm.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 11.
Opis wg okł.
Kop. 40
BN, BUW 72188

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O pewnym wzorze Bemporada : referat / Wł. Gor-
czyński. – Warszawa : [s.n.], 1912 (Warszawa : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – 8 s. : rys., tab., wykr. ;
24 cm.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 16.
Opis wg okł.
BUW 72189

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O pierwszej konferencji międzynarodowej
w sprawie ozonu i jego absorbcji w atmosferze,

odbytej w Paryżu w maju 1929 r. / Władysław
Gorczyński. – [S.l. : s.n., 1930]. – 4 s. ; 23 cm.

[Odb.: Wiadomości Matematyczne. Warszawa T. 32:
1929/30].

Opis wg nagł.
BN 72190

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O podziałach klimatycznych Europy = Divisions
climatiques de l’Europe / Władysław Gorczyń-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Kraków : „Orbis”). –
[2], 43 s. : mapy ; 24 cm.

Offert au Congrès International de Géographie, Var-
sovie 1934.

Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 14.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 72191

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O prostej metodzie aktynometrycznej wyznacza-
nia stopnia przepuszczalności promieniowania
słonecznego w atmosferze ziemskiej = Méthode
actinométrique simple pour déterminer la trans-
parence du rayonnement solaire / Wł. Gorczyń-
ski. – [S.l. : s.n., 1935] ([Warszawa] : Druk. Koop.
Prac. Druk.). – 16 s. : tab. ; 23 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. [War-
szawa T. 38: 1935].

Opis wg nagł.
BN 72192

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O przebiegu dziennym temperatury w Krako-
wie : (sprawozdanie z pracy d-ra H. Weigta w t.
44 Sprawozdań Komisyi Fizyograficznej Akade-
mii Umiejętności w Krakowie) / W. Gorczyński. –
Warszawa : [s.n.], 1911 (Warszawa : Rubieszewski
i Wrotnowski). – S. 125-136 : tab. ; 25 cm.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 15.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 72193

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O przebiegu rocznym ciśnienia i o wymianie mas
powietrznych na kuli ziemskiej = Marche annu-
elle de la pression atmosphérique et l’échange
des masses atmosphériques sur le globe terres-
tre / Władysław Gorczyński ; [z Pracowni Me-
teorologicznej Towarzystwa Naukowego War-
szawskiego]. – Warszawa : Societas Scientiarum
Varsaviensis, 1917 (Warszawa : „J. Cotty”). – S. [2],
390-430 : mapy, tab., wykr. ; 25 cm.
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Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 10: 1917 z. 4.

Streszcz. fr.
BN, BUW 72194

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O przebiegu rocznym i dziennym usłonecznienia
w Krakowie = Sur la marche annuelle et diurne
de la durée de l’insolation à Cracovie / Wła-
dysław Gorczyński ; z Biura Meteorologicznego
przy Muzeum w Warszawie. – Warszawa : Socie-
tas Scientiarum Varsaviensis, 1910 (Warszawa :
Rubieszewski i Wrotnowski). – S. [3], 163-178 :
tab. ; 25 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania Towarzystwa Nauko-
wego Warszawskiego. Wydział Nauk Mat[ematycz-
nych] i Przyr[odniczych]. R. 3: 1910 z. 4.

Streszcz. fr.
BJ, BUW 72195

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O rozgraniczaniu typów klimatycznych i o bra-
kach klasyfikacji Köppena w stosunku do Europy
i Polski / napisał Władysław Gorczyński ; [Pra-
cownia Aktynometryczna w Nicei]. – Lwów : [To-
warzystwo Geograficzne], 1934 ([Lwów : Książ-
nica-Atlas). – S. 338-356 : mapy ; 24 cm.

Odb.: Zbiór prac poświęcony przez Towarzystwo
Geograficzne we Lwowie Eugenjuszowi Romerowi
w 40-lecie jego twórczości naukowej. - Lwów, 1934.

Opis wg nagł.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 72196

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O rozkładzie geograficznym ciśnienia powietrza
w Polsce = Sur la répartition géographique de
la pression de l’air en Pologne / Władysław Gor-
czyński ; (z Pracowni Meteorologicznej przy To-
warzystwie Naukowem Warszawskiem). – War-
szawa : Societas Scientiarum Varsaviensis, 1916
(Warszawa : „J. Cotty”). – S. [2], 1009-1056 : mapy,
tab. ; 27 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 9: 1916 z. 9.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUW 72197

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O rozkładzie geograficznym dni pogodnych i po-
chmurnych w Polsce = Sur les valeurs moyen-
nes et sur la répartition géographique des jours
sereins et couverts en Pologne / Wł. Gorczyński

i W. Wierzbicka. – Warszawa : Societas Scientia-
rum Varsaviensis, 1916 ([Warszawa] : „J. Cotty”). –
S. [2], 135-185 : mapy, tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 9: 1916 z. 2.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 72198

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O rozkładzie geograficznym zmienności średniej
ciśnienia powietrza w Polsce i w Europie = Sur
la répartition géographique de la variabilité mo-
yenne de la pression de l’air en Pologne et en Eu-
rope / Władysław Gorczyński ; z Pracowni Me-
teorologicznej Tow[arzystwa] Naukowego War-
szawskiego. – Warszawa : Societas Scientiarum
Varsaviensis, 1916 (Warszawa : „J. Cotty”). – S.
[2], 609-641 : mapy, tab. ; 26 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 9: 1916 z. 6.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUW 72199

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O sposobach wyprowadzenia prawa Kirchhoffa /
Wł. Gorczyński. – Warszawa : [s.n.], 1905 (War-
szawa : J. Sikorski). – 20 s. ; 27 cm.

Odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. T. 16.
Opis wg okł.
BN 72200

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O spostrzeżeniach meteorologicznych A. Chod-
kiewicza w okolicach Dubna na Wołyniu od 1806
do 1810 = Sur les observations météorologiques
effectuées par A. Chodkiewicz aux environs de
Dubno Wolynie de 1807 à 1810 / Władysław
Gorczyński ; Societas Scientiarum Varsaviensis. –
Warszawa : [s.n.], 1917 (Warszawa : „J. Cotty”). –
S. [3], 965-976 : tab. ; 26 cm.

Przyczynek do historii meteorologii w Polsce.
Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-

ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 10: 1917 z. 8.

Streszcz. fr.
BUW 72201

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O spostrzeżeniach meteorologicznych w Szwe-
cyi / Wł. Gorczyński. – Warszawa : [s.n.], 1909
(Warszawa : J. Sikorski). – 32 s. : mapy, tab. ; 24 cm.
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Komunikat wygłoszony na posiedzeniu Komisyi Sta-
łej Meteorologicznej przy Wydziale 3 Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego dnia 20 maja 1909 r.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 13.
Opis wg okł.
BN, BUW 72202

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O stosowalności wzorów dyspersyjnych / Wł.
Gorczyński. – Warszawa : [s.n.], 1901 (Warszawa :
J. Sikorski). – 9 s.

Tyt. równol.: Sur l’application des formules de la di-
spersion de la lumière.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 5.
72203

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O stosunkach klimatycznych Egiptu i Sudanu
Wschodniego / Wł. Gorczyński. – Warszawa : [S.
Dickstein], 1909 (Warszawa : J. Sikorski). – 39,
[1] s., 1 mapa : tab. ; 24 cm.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 13.
Opis wg okł.
50 egz.
BUW 72204

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O systemie dziesiętnym podziału klimatów kuli
ziemskiej z zastosowaniem do Europy = Deci-
mal scheme of world’s climates with adaptation
to Europe / Wł. Gorczyński. – Warszawa : Socie-
tas Scientiarum Varsaviensis, 1934 (Warszawa : J.
Dziewulski). – 121 s., 3 mapy ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 3. R. 27: 1934.

Opis wg okł.
Tekst ang. Streszcz. pol.
BN 72205

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O temperaturze powietrza w Polsce (z mapami
izoterm) / Władysław Gorczyński i Stanisława
Kosińska = Température de l’air en Pologne (avec
28 cartes) / Ladislas Gorczyński et St. Kosińska. –
Warszawa : [s.n.], 1916. – [4], 262 s., 28 map : tab. ;
29 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Fizyograficzny. T. 23.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na

Polu Naukowem im. Mianowskiego
BN, BUP, BUW, KMT 72206

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O uprzywilejowanym charakterze usłonecznie-
nia na wybrzeżu polskim (wraz z W. M. Gdań-
skiem) w porównaniu z innymi dzielnicami Pol-
ski = The greater insolation of the maritime dis-
trict of Poland (Dantzig included) as compared
with other Polish regions / Władysław Gorczyń-
ski. – Warszawa : Towarzystwo Naukowe War-
szawskie. Gabinet Aktynometryczny, 1939 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 25 s. : mapa, tab. ;
24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 3. R. 31: 1938 z. 7-9.

Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN, BUW 72207

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O wartościach najwyższych natężenia promie-
niowania słonecznego, obserwowanych w róż-
nych okolicach kuli ziemskiej = (Highest inten-
sity values of solar radiation observed in different
regions of the Earth) / Władysław Gorczyński. –
Warszawa : [s.n.], 1932 (Kraków : „Orbis”). – 14 s. :
tab. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 12.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
900 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 72208

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O wartościach pięcioletnich opadów i tempe-
ratury dla okręgów cukrowniczych w okresie
1902/7 / Wł. Gorczyński ; wiadomość z Biura Me-
teorologicznego przy Muzeum w Warszawie. –
Warszawa : [s.n.], 1908 (Warszawa : Rubieszew-
ski i Wrotnowski). – 7 s. : tab. ; 26 cm.

Osobne odb.: Gazeta Cukrownicza. T. 30.
100 egz.
BN, BUW 72209

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O wartościach rozproszonego promieniowania
słonecznego dla Warszawy i niżu polskiego =
Values of diffused sky radiation at Warsaw and
in Central Poland / Wł. Gorczyński i Fr. Ostrow-
ski. – Warszawa : Societas Scientiarum Varsavien-
sis, 1934 (Warszawa : J. Dziewulski). – 18 s. : tab. ;
24 cm.
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Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 3. [R.] 26: 1933.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BN, BUW 72210

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O wartościach „stałej słonecznej”, według po-
miarów, dokonanych sposobem ekranów absorb-
cyjnych, w Ursynowie (pod Warszawą) w ciągu
lata 1909 roku / Władysław Gorczyński. – War-
szawa : Societas Scientiarum Varsaviensis, 1909
(Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – S. [3],
284-305 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 2: 1909 z. 7.

Bibliogr.
BN, BUW 72211

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O wartościach średnich ciśnienia atmosferycz-
nego dla 30 miejscowości w Polsce / napisali W.
Gorczyński i F. Piotrowski. – Warszawa : Red.
Wiadomości Matematycznych, 1916 (Warszawa :
Rubieszewski i Wrotnowski). – 9 s. : tab. ; 25 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 21.
Opis wg okł.
BN, BUW, KMT 72212

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O wartościach średnich temperatury powietrza
i o przebiegu izoterm w Polsce = Valeurs mo-
yennes de la température de l’air et les isothermes
en Pologne / Wł. Gorczyński i St. Kosińska. – War-
szawa : Societas Scientiarum Varsaviensis, 1916
([Warszawa] : „J. Cotty”). – S. [2], 14-58 : mapy,
tab. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 9: 1916 z. 1.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 72213

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O wartościach średnich zachmurzenia w Polsce
= Valeurs moyennes du degré de nébulosité en
Pologne / Wł. Gorczyński i W. Wierzbicka. – War-
szawa : Societas Scientiarum Varsaviensis, 1915
([Warszawa] : „J. Cotty”). – S. [2], 609-649 : mapy,
tab. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 8: 1915 z. 8.

Streszcz. fr.
BN, BUW 72214

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O wpływie powłoczki szklanej na wskazania ter-
mometrów radiacyjnych / Wł. Gorczyński. – [S.l. :
s.n., 1908] (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnow-
ski). – S. [1], 212-214 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. [Warszawa R. 1]: 1908 z. 6-7.

Opis wg nagł.
BN, BUW 72215

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O wpływie powłoczki szklanej na wskazania ter-
mometrów radyacyjnych i o modyfikacji wzorów
dla aktynometru systemu Ängströma-Chwol-
sona = (Sur l’influence de l’enveloppe de verre
dans les indications des thermomètres de ra-
diation et sur la modification de la formule
fondamentale pour l’actinomètre du systeme
Ängström-Chwolson) / Wł. Gorczyński. – War-
szawa : [Dicksztein], 1909 ([Warszawa] : J. Sikor-
ski). – 16 s. ; 25 cm.

Odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. T. 20.
Rzecz przedstawiona na posiedzeniu Wydziału

Mat.-Przyr. Towarzystwa Naukowego Warszawskiego
d. 5 listopada 1908.

Opis wg okł.
75 egz.
BN, BUW 72216

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O wystawie fotograficznej w Dreznie[!] i aero-
nautycznej w Frankfurcie w roku 1909 / Wła-
dysław Gorczyński. – Warszawa : [s.n.], 1910
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – S.
107-121 : il., tab. ; 25 cm.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 14.
Opis wg okł.
BN, BUW 72217

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O wyznaczaniu stopnia kontynentalizmu we-
dług amplitud temperatury = Sur une méthode
de calculer le degré du continentalisme en fonc-
tion de la température / Władysław Gorczyń-
ski. – Warszawa : Societas Scientiarum Varsavien-
sis, 1918 ([Warszawa] : „J. Cotty”). – S. [2], 500-547 :
mapy, tab. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 11: 1918 z. 4.

Tekst pol. i fr.
BN 72218
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GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O zmianach długoletnich temperatury powietrza
w Polsce i w Eurazyi = Sur les variations de lon-
gue durée de la température de l’air en Pologne
et en Eurasie / Władysław Gorczyński ; [z Pra-
cowni Meteorologicznej przy Towarzystwie Na-
ukowem Warszawskiem]. – Warszawa : Societas
Scientiarum Varsaviensis, 1915 ([Warszawa] : „J.
Cotty”). – S. [2], 81-107 : tab. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 8: 1915 z. 2.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUW 72219

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O zmianach okresowych w ciągu doby i o obser-
wacyach długoletnich ciśnienia powietrza w Pol-
sce / Władysław Gorczyński ; z Pracowni Me-
teorologicznej przy Towarzystwie Naukowym
Warszawskim. – Warszawa : Towarzystwo Na-
ukowe Warszawskie, 1916 (Warszawa : J. Cotty). –
38 s. : mapa, tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 3 [Nauki matema-
tyczno-przyrodnicze]. R. 9: 1916 z. 4.

Tyt. równol.: Sur la variation diurne de la pres-
sion atmosphérique et sur quelques longues séries
d’observations barométriques en Pologne.

Streszcz. fr.
Bibliogr.

72220

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O zmianach okresowych w ciągu doby tem-
peratury i wilgotności powietrza w Warsza-
wie = La marche diurne de la température
et de l’humidité de l’air à Varsovie / Włady-
sław Gorczyński ; z Pracowni Meteorologicznej
Tow[arzystwa] Nauk[owego] Warsz[awskiego]. –
Warszawa : Societas Scientiarum Varsaviensis,
1916 ([Warszawa] : „J. Cotty”). – S. [2], 576-608 :
tab., wykr. ; 26 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 9: 1916 z. 6.

Streszcz. fr.
BN, BUW 72221

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O zmienności opadu według obserwacyj war-
szawskich od 1803 r. = Sur la variabilité des
précipitations d’après les observations faites à
Varsovie depuis 1803 / Władysław Gorczyński ; [z
Biura Meteorologicznego Sieci Warszawskiej]. –

Warszawa : Societas Scientiarum Varsaviensis,
1911 ([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). –
S. [3], 454-485 : tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 4: 1911 z. 9.

Streszcz. fr.
100 egz.
BUW 72222

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O zmienności temperatury z dnia na dzień w Pol-
sce i w Eurazyi = Sur la variabilité interdiurne de
la température de l’air en Pologne et en Eurasie /
Wł. Gorczyński. – Warszawa : Societas Scientia-
rum Varsaviensis, 1915 ([Warszawa] : J. Cotty). –
S. [2], 491-518 : tab. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 8: 1915 z. 7.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 72223

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
O zniżkach promieniowania w roku 1912 i 1903 =
Sur les dépressions en 1912 et 1903 dans les
valeurs de l’intensité du rayonnement solaire /
Wł. Gorczyński ; (z Pracowni Meteorologicz-
nej przy Towarzystwie Naukowem Warszaw-
skiem). – Warszawa : Societas Scientiarum Var-
saviensis, 1914 ([Warszawa] : K. Kowalewski). –
[2], 29 s. : mapy, tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 7: 1914 z. 3.

Streszcz. fr.
BN, BUW 72224

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
On a simple spectrograph and on measurements
of absorption bands in the infra-red part of the
solar spectrum, made in North Afica during
1926/27 / Ladislas Gorczyński. Atmospheric trans-
mission in the water vapour absorption bands
ρ and φ, according to spectrographic measure-
ments made in Tunisia in 1926/27 / Lad. Gorczyń-
ski, Edward Stenz. Water vapour absorption in
the infra-red part of the solar spectrum according
to spectrographic measurements made at the
Mediterranean coast, during 1931/32 / Edward
Stenz. – Cracovie : Polska Akademja Umiejętno-
ści, 1933 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 40 s. : il.,
tab., wykr. ; 25 cm.
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Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1933 [nr 1-3].

Tyt. równol.: O prostym spektrografie i pomiarach
pasm absorbcyjnych w części podczerwonej widma
słonecznego, dokonanych w Afryce Północnej w okre-
sie 1926/27. O transmisji atmosferycznej w pasmach ab-
sorbcyjnych pary wodnejρ iφ, według pomiarów spek-
trograficznych, dokonanych w Tunisie w r. 1926/27. O
absorbcji pary wodnej w części podczerwonej widma
słonecznego, według pomiarów spektrograficznych,
dokonanych nad Morzem Śródziemnem w r. 1931/32.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 72225

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
On the depression in the value of the total inten-
sity of the solar radiation in 1903, according to
measurements made at the Central Station of the
Polish Meteorological Service at Warsaw / Ladis-
laus Gorczyński. – [S.l. : s.n., 1907]. – 5 s.

Repr.: The Monthly Weather Review. [Washington
t. 35]: 1907 April.

72226

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
On the existence of temporary depressions in the
solar climate of Siam, Malay Peninsula and Java /
Ladislas Gorczyński. – [S.l. : s.n., 1924] ([War-
szawa] : Druk. Państwowa). – 4 s. ; 31 cm.

Repr.: Wiadomości Meteorologiczne. Warsaw 1924
nr 6.

Opis wg nagł.
BUW 72227

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
On the spectral exploration of characteristic re-
gions of the earth in connection with meteoro-
logical conditions / Ladislas Gorczyński. – [S.l. :
s.n., 1924]. – [4] s. ; 36 cm.

Geodetic and Geophysical Union. Meteorological
section. Meeting at Madrid 4 October 1924.

Powiel. Opis wg nagł.
BUW 72228

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Pertes du rayonnement solaire dues a l’influence
du trouble atmosphérique / par Ladislas Gor-
czynski. – [S.l. : s.n., 1931]. – S. 273-274 ; 23 cm.

Extr.: Soixante-quatrième Congrès des Sociétés Sa-
vantes. 1931.

Opis wg okł.
BUW 72229

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Pierwsze prace w Obserwatoryum Meteorolo-
gicznem pod Grodziskiem = Premiers travaux

faites à l’Observatoire Météorologique de Gro-
dzisk (Pologne) / Władysław Gorczyński ; [Biuro
Meteorologiczne przy Muzeum Przemysłu i Rol-
nictwa w Warszawie]. – Warszawa : Societas
Scientiarum Varsaviensis, 1911 ([Warszawa] : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – S. [2], 275-299 : tab. ;
25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 4: 1911 z. 7.

100 egz.
BN, BUW 72230

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Polskie okrętowe pomiary aktynometryczne na
oceanach Atlantyckim i Indyjskim = (Séries acti-
nométriques polonaises effectuées de 1923 à 1928
à bord de 9 navires dans les Océans Atlantique
et Indien) / Władysław Gorczyński. – Warszawa :
[s.n.], 1931 [i.e. 1932] ([Kraków : „Orbis”]). – 20 s. :
tab. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Geograficzny. [1931] t. 11.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 72231

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Pomiary wilgotności gruntowej na plantacyach
buracznych w okresie 1901-1909 / oprac. Wła-
dysław Gorczyński ; z Biura Meteorologicznego
przy Muzeum w Warszawie. – Warszawa : [wyd.
i dr. „Gazeta Cukrownicza”], 1910. – [2], 19 s. :
tab., wykr. ; 25 cm.

100 egz.
(Osobne odb.: Gazeta Cukrownicza. T. 33).
BN, BUW, KMT 72232

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Prawidła pogody oparte na spostrzeżeniach me-
teorologicznych według zbioru prof. Michelsona
i Ellemanna oraz instrukcji sieci meteorologicz-
nej warszawskiej / podał W. G. – Warszawa : M.
Arct, dr. 1910 (Warszawa : M. Arct). – 52 s. : il.,
tab. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; 508)

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Władysław Gorczyński.
Kop. 10, hal. 26
BJ, BN, BUP, BUW 72233

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Quelques applications des solarimètres / Ladislas
Gorczyński. – Nice : [s.n.], 1935 ([Nice] : Impr. de
„L’Éclaireur de Nice”). – 23, [1] s. : il., tab. ; 27 cm.

Bibliogr.
BJ, BN 72234
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GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Quelques renseignements sur la dépression du
rayonnement solaire à Varsovie en 1903 / par La-
dislas Gorczyński ; [Bureau Météorologique de
Varsovie]. – Montpellier : [s.n.], 1906 ([Montpel-
lier] : Impr. Serre et Roumègous). – 18 s., 1 tabl. :
tab. ; 27 cm.

Extr.: Bulletin Météorologique du Département de
l’Hérault. 1906.

BUW 72235

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Quelques résultats de mesures de l’intensité
du rayonnement solaire obtenues au Sahara en
1924-1926 avec les pyrhéliomètres et les sola-
rimètres / par Lad[islas] Gorczynski. – [S.l. : s.n.,
1929] (Paris : Gauthier-Villars). – 13, [2] s. : tab. ;
27 cm.

Extr.: La Météorologie. 1929 janvier à mars.
Opis wg nagł.
BN 72236

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Quelques résultats de mesures du rayonnement
solaire effectuées à Nice de décembre 1928 à
février 1932 / Ladislas Gorczynski. – [S.l. : s.n.,
1932]. – S. [2], 13-24 : tab. ; 26 cm.

Extr.: Riviera Scientifique. [Nice] A. 18: (1932) nr 2.
Opis wg okł.
BN, BUW 72237

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Quelques traits caractéristiques du climat solaire
de Nice / par Ladislas Gorczynski. – Paris : Société
Météorologique de France, [1933] ([Paris] : V. Al-
lard, Chantelard). – 19 s. : il., tab. ; 28 cm.

Extr.: La Météorologie. N. S. 1933 nr 101.
Bibliogr.
BN, BUW 72238

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Radiacion solar en Mexico : importancia de su es-
tudio e instrumentos para las medidas actinome-
tricas / por Ladislao Gorczyñski ; Sociedad Cienti-
fica „Antonio Alzate”. – Mexico : Numerus Socie-
tas Alzate Factus, 1929 ([Mexico] : Talleres Graficos
de la Nacion). – S. 61-94, 11 k. tabl. : tab. ; 23 cm.

[Impr.]: Memorias de la Sociedad Alzate. T. 49.
Opis wg okł.
BN, BUW 72239

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Riviera comme type spécial du climat : impor-
tance de son étude méthodique pour la science
et les applications pratiques : (tourisme et acc-
limatation, actinothérapie, etc., etc.) / par Wlad.

Gorczynski. – [S.l. : s.n.], dr. 1936 (Paris : P. Du-
pont). – 3 s. ; 24 cm.

Mémoire présenté à l’Association de Météorologie de
l’UGGI. Edimbourg 1936.

Opis wg nagł.
BN, BUP 72240

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
A Riviérán végzett pirheliometrikus és szolári-
metrikus mérések néhány eredménye / Wlady-
slaw Gorczyński = Some results of pyrheliome-
tric and solarimetric measurements as a contri-
bution to the solar climate of the Riviera / by Wl.
Gorczyński. – Budapest : [s.n.], 1935 ([Budapest] :
Sárkány-Ny.). – S. 77-115 : il., wykr. ; 24 cm.

Klny.: Az Id"ojárás. 1935 máj.-jún.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN, BUW 72241

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Rivijera kao naročiti tip podneblja : važnost
njegova izučavanja za nauku i praktičnu pri-
menu (turizam, prilago –davanje podneblju, akti-
noterapija, tj. lečenje zračenjem itd.) / [Vladislav
Gorčinjski] ; [(preveo sa fr. P. Vujević)]. – [S.l. : s.n.,
1938]. – S. 75-77 ; 28 cm.

Pos. ot.: Glasnik Geografskog Društva. Beograd 1937
sv. 23.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Alf. serboch.
BN 72242

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sieć stacyj opadowych Biura Hydrograficznego
we Lwowie / W. Gorczyński. – Warszawa : [s.n.],
1911 ([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). –
6 s. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 15.
Opis wg okł.
BUW 72243

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
1. Solar radiation measurements taken on bo-
ard different ships over the Atlantic and Indian
Oceans ; 2. Degrees of atmospheric transparency
for solar radiation over different oceanic surfaces
and other regions ; 3. Highest intensity values
of solar radiation observed over oceanic surfaces
and in other regions of the Earth / Wł. Gorczyń-
ski. – Cracovie : Polska Akademja Umiejętności,
1930 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 29, [1], 24,
18 s. : tab. ; 24 cm.

523



GORCZYŃSKI, WŁADYSŁAW POZ. 72244

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1930 [nr 4/5].

Tyt. równol.: O pomiarach okrętowych natężenia
promieniowania słonecznego, dokonanych na Atlan-
tyku i na Oceanie Indyjskim ; O stopniach przezroczy-
stości atmosfery dla promieniowania słonecznego po-
nad oceanami i w innych strefach ; O najwyższych war-
tościach natężenia promieniowania słonecznego, zaob-
serwowanych na oceanach oraz w innych strefach kuli
ziemskiej. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN, BUW 72244

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Solarimeters and solarigraphs : simple instru-
ments for direct readings of solar radiation inten-
sity from sun and sky / by Ladislaus Gorczyński ;
US Department of Agriculture. Weather Bureau. –
Washington : [s.n.], 1926 ([Washington] : Govern-
ment Print. Off.). – S. [2], 381-384, 1 k. tabl. : il. ;
30 cm.

[Repr.: Monthly Weather Review. 1926 nr 54].
BN 72245

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Special importance of actinometric and solar in-
vestigations in different Rivieras of the world /
Władysław Gorczyński. – [S.l. : s.n., 1937]. – 3 s.

Odb.: Meteorological Magazine. [London] T. 72: 1937.
72246

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sposób Ekholma elementarnego wyprowadze-
nia prawa Coriolis’a / Wł. Gorczyński. – War-
szawa : [Dicksztein], 1909 ([Warszawa] : J. Sikor-
ski). – S. 59-67 : il. ; 25 cm.

Referat wygłoszony w d. 24 kwietnia 1909 r. na ze-
braniu Koła Mat.-Fizycz. w Warszawie.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 13.
Opis wg okł.
75 egz.
BN, BUW 72247

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Spółczynniki przepuszczalności promieniowa-
nia słonecznego w Nicei, w porównaniu z da-
nemi dla Warszawy / Władysław Gorczyński. –
Warszawa : [Red. Prac Matematyczno-Fizycz-
nych], 1935 (Warszawa : Druk. Gospodarcza). –
8 s. : tab. ; 23 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. [1936]
t. 41.

Opis wg okł.
BN, BUW 72248

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sprawozdanie o rezultatach ekspedycyi aerolo-
gicznej A. Bersona do Afryki Wschodniej w r.
1908 / W. Gorczyński. – Warszawa : [s.n.], 1911
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – S.
253-256 : tab. ; 25 cm.

Komunikat odczytany w dniu 28 marca 1911 r. na po-
siedzeniu Komisyi Stałej Meteorologicznej przy 3 Wy-
dziale Towarzystwa Naukowego Warszawskiego.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 15.
Opis wg okł.
BN, BUW 72249

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sprawozdanie z wyprawy naukowej do Króle-
stwa Siamu i do Indji w ciągu wiosny i lata 1923 r. /
Wł. Gorczyński ; [Polish Meteorological Institute,
Warsaw]. – [S.l. : s.n., 1923] ([Warszawa] : Druk.
Państwowa). – 11 s. : mapa, tab. ; 31 cm.

Zawiera również: O spadku natężenia promieniowa-
nia słonecznego w części czerwonej widma, zaobser-
wowanym między Europą i równikiem : (z wyników
wyprawy naukowej polskiej do Siamu w r. 1923).

Odb.: Wiadomości Meteorologiczne. [Warszawa]
1923.

Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
BJ, BN, BUP, BUW 72250

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sprawozdanie ze Zjazdu Unii Międzynarodowej
Geodezyjno-Geofizycznej w Edynburgu i Oxfor-
dzie we wrześniu 1936 r. = (Compte-rendu du
Congrès de l’Union Géophysique et Géodesique
Internationale, Edinbourg et Oxford en septem-
bre 1936) / Władysław Gorczyński. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : „J. Cotty”). – S. 173-180 ;
24 cm.

Zawiera również inne prace aut.: O potrzebie opra-
cowania nowego Atlasu klimatów świata ; Riviera, jako
typ specjalny klimatów usłonecznionych.

Referat wygłoszony przez wyżej podpisanego dele-
gata Polskiej Akademii Umiejętności w dniu 18 grudnia
1936 r. na posiedzeniu Oddziału Warszawskiego Pol-
skiego Towarzystwa Geograficznego...

Odb.: Przegląd Geograficzny. 1936 t. 16.
Opis wg okł.
Z zasił. Ministerstwa WRiOP
BN 72251

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Stan obecny badań nad obrotem ciepła w war-
stwach gruntowych, oraz w wodach i w atmos-
ferze = État actuel des études sur la circulation
de la chaleur dans les couches du sol, dans les
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eaux et dans l’atmosphère / Władysław Gorczyń-
ski. – Warszawa : Societas Scientiarum Varsavien-
sis, 1915 ([Warszawa] : „J. Cotty”). – [2], 44 s. : tab.,
wykr. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 8: 1915 z. 1.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUW 72252

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sul valore della „Costante solare” secondo le mi-
sure prese a Ursynova (Polonia) nell’estate del
1909 / nota di Ladislao Gorczynski. – [S.l. : s.n.,
1910] (Catania : Prem. Stab. Galatola). – S. 59-66 :
tab. ; 30 cm.

Estr.: Memorie della Società degli Spettroscopisti Ita-
liani. Vol. 39: 1910.

Opis wg okł.
BUW 72253

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur l’évaluation du degré de transparence at-
mosphérique en actinométrie / par Ladislas Gor-
czynski. – [S.l. : s.n., 1931]. – S. 270-272 ; 24 cm.

Extr.: Soixante-quatrième Congrès des Sociétés Sa-
vantes. [Clermont Ferrand 1931].

Opis wg okł.
BN, BUW 72254

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur l’utilité du dosage de la vapeur d’eau dans
l’atmosphère térrestre par la méthode spec-
trographique : (avec quelques résultats obte-
nus dans la région méditerranéenne entre 1926
et 1932) / Ladislas Gorczyński ; Union Géodésique
et Géophysique Internationale. Commission de la
Radiation Solaire (Géophysique). Assemblée de
Lisbonne, 17-24 Septembre 1933. – [Lisbonne :
s.n., 1933]. – 2 s. ; 33 cm.

Powiel. Opis wg nagł.
BN 72255

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur la diminution de l’intensité du rayonnement
solaire en 1902 et 1903 / par Ladislas Gorczyński. –
Paris : [s.n., 1904] (Paris : Gauthier-Villars). – 3 s. :
tab. ; 28 cm.

[Extr.: Comptes Rendus des Séances de l’Academie
des Sciences. 1904 t. 138].

Opis wg nagł.
BN, BUW 72256

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur la marche annuelle de l’intensité du rayon-
nement solaire à Varsovie et sur la théorie des
appareils employés... / par Ladislas Gorczyński. –
Montpellier : [s.n.], 1906 (Montpellier : Impr. de
Serre et Roumégous). – VII, 202, [1] s., 2 tabl. : tab.,
wykr. ; 27 cm. – (Théses de la Faculté des Sciences
de Montpellier. Doctorat d’Université ; nr. 1)

Dysertacja.
Bibliogr. s. 187-195.

72257

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur la marche annuelle de l’intensité du rayon-
nement solaire à Varsovie et sur la théorie des
appareils employés : d’après les mesures faites
à la Station Centrale Météorologique de Varso-
vie pendant les années 1901-1905 / Ladislas Gor-
czyński. – Varsovie : Bureau Météorologique du
Réseau de Varsovie, 1906. – VIII, 202, [2] s., 2 tabl. :
tab. ; 29 cm.

Éd. française, trad. du polonais.
Fr 12, M 10, rb. 5

72258

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur la nécessité d’exploration des régions ca-
ractéristiques de la terre au point de vue de la
répartition spectrale du rayonnement solaire en
relation avec les conditions météorologiques / La-
dislas Gorczyński. – [S.l. : s.n., non ante 1924]. –
4 s. ; 36 cm.

Rps powiel. Opis wg nagł.
BUW 72259

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur la valeur de la „constante solaire” d’après
les mesures prises à Ursynów (Pologne) en
été 1909 / Władysław Gorczyński ; du Bureau
Météorologique du Musée de l’Industrie et de
l’Agriculture à Varsovie. – Varsovie : Societas
Scientiarum Varsaviensis, 1910 ([Varsovie] : Ru-
bieszewski et Wrotnowski). – S. [2], 134-145 : tab. ;
25 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société
Scientifique de Varsovie. Classe des Sciences Mathéma-
tiques et Naturelles A. 3: (1910) fasc. 3.

BJ, BN, BUW 72260

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur le calcul de la transparence atmosphérique
pour la radiation solaire et son application aux
oasis sahariennes ; Valeurs maxima de l’intensité
du rayonnement solaire observées dans les
différentes régions du globe terrestre ; Sur

525



GORCZYŃSKI, WŁADYSŁAW POZ. 72261

l’emploi des filtres solaires dans l’actinométrie /
Ladislas Gorczynski. – Tunis : [s.n.], 1931 (Tunis :
Société Anonyme de l’Impr. Rapide). – S. 157-204 :
tab. ; 24 cm.

Extr.: Annales du Service Botanique de Tunisie. T. 7:
1930.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 72261

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur le calcul du degré du continentalisme et son
application dans la climatologie / Ladislas Gor-
czyński ; Svenska Sällskapet för Antropologi och
Geografi. – [S.l. : s.n.], dr. 1921 (Stockholm : Cen-
traltryck.). – S. [1], 324-331 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Geografiska Annaler. 1920 h. 4.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BUW 72262

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur le degré du continentalisme de la Tunisie
et des oasis sahariennes / Ladislas Gorczyński. –
Tunis : [s.n.], 1925 (Tunis : G. Guinle). – S. 2-8, 1
mapa : tab. ; 24 cm.

Extr.: Annales du Service Botanique de Tunisie. 1925
fasc. 1.

BJ, BUP, BUW 72263

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur les eléments caractéristiques du climat solaire
avec quelques exemples pour la Côte d’Azur / La-
dislas Gorczynski. – [S.l. : s.n., 1931] (Aix : Ducret
- Deschamps & Ponçon). – 15 s. : tab. ; 24 cm.

Extr.: Annales de l’Institut d’Actinologie. Mai 1931.
BUW 72264

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur les instruments solarimétriques et spec-
tropyrhéliométriques pour les mesures totales,
normales et partielles du rayonnement sola-
ire ; Quelques résultats d’étalonnage des tubes
pyrhéliométriques, des pyrhéliographes et des
solarimètres ; Quelques traits caractéristiques du
climat solaire réel du littoral tunisien / Władysław
Gorczyński. – Tunis : [s.n.], 1928 (Tunis : Société
Anonyme de l’Impr. Rapide). – [2], 97, [2] s. : il.,
tab. ; 25 cm.

Extr.: Annales du Service Botanique de Tunisie. T. 5:
1928 fasc. 2.

72265

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur les sommes de la chaleur en gr. cal. pour Var-
sovie, Treurenberg et Montpellier / par Ladislas

Gorczyński. – Montpellier : [s.n.], 1906 ([Mont-
pellier] : Impr. Serre et Roumégous). – 22 s. : tab. ;
27 cm.

Extr.: Bulletin Météorologique du Département de
l’Hérault. 1906.

BN, BUW 72266

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur les variations de l’intensité du rayonnement
solaire avec la hauteur du soleil / par Ladislas
Gorczyński. – Montpellier : [s.n.], 1906 ([Mont-
pellier] : Impr. Serre et Roumégous). – 12 s. : tab. ;
27 cm.

(Extr.: Bulletin Météorologique du Département de
l’Hérault. 1906).

BUW 72267

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur quelques traits caractéristiques du climat de la
Pologne parmi les climats européens = (O niektó-
rych cechach charakterystycznych klimatu ziem
polskich na tle klimatów Europy) / Wł[adysław]
Gorczyński. – Warszawa : Polskie Towarzystwo
Geograficzne, 1918. – 35 s. : mapy ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Geograficzny. 1918 t. 1.
Streszcz. pol.
BN, BUW 72268

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Sur un tube pyrhéliométrique employé comme
solarimètre / par Ladislas Gorczynski. – [S.l. : s.n.,
1931]. – S. 275-277 ; 24 cm.

Extr.: Soixante quatrième Congrès des Sociétés Sa-
vantes. - [Clermont Ferrand], 1931.

Opis wg okł.
BN, BUW 72269

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Szkic historyczny rozwoju meteorologji w Polsce
od wieku XIII-go do r. 1919 / Wł. Gorczyński. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Druk. „Ko-
operatywy Pracowników Drukarskich”). – 32 s. ;
23 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 37.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 72270

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Średnie pietnastolecie[!] (1887-1901) opadów
i temperatury dla okręgów cukrowniczych / Wł.
Gorczyński ; wiadomość z Biura Meteorologicz-
nego przy Muzeum w Warszawie. – Warszawa :
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[s.n.], 1908 ([Warszawa] : Rubieszewski i Wrot-
nowski). – 9 s. : tab. ; 25 cm.

Osobne odb.: Gazeta Cukrownicza. T. 31.
100 egz.
BN, BUW 72271

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Tube pyrhéliométrique employé comme sola-
rimètre / par Ladislas Gorczynski. – [S.l. : s.n.],
1932 (Bordeaux : Cadoret). – 7 s. : il. ; 24 cm.

Extr.: Revue d’Optique Théorique et Instrumentale.
(1932) t. 11.

Opis wg okł.
BN, BUW 72272

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Ueber die Wirkung der Glasshülle bei den „akti-
nometrischen” Thermometern / Władysław Gor-
czyński. – [Wien : s.n., 1907]. – S. 212-218.

Repr.: Meteorologische Zeitschrift. 1907 H. 5.
72273

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Utility of the spectrographic method for the eva-
luation of water vapour contents in the earth at-
mosphere / Ladislas Gorczynski ; International
Geodetic and Geophysical Union. Solar Radia-
tion Commission (Geophysica). Lisbon Assembly,
September 17-24, 1933. – [S.l. : s.n., 1933]. – 2 s. ;
33 cm.

Powiel.
72274

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
1. Valeurs normales et globales de l’intensité du
rayonnement solaire à Nice / Ladislas Gorczyn-
ski. – Paris : Soc. Gén. d’Imp. et d’Ed., [1934]. –
8 s. : tab. ; 24 cm.

Zawiera również inną pracę aut.: 2. Sur la durée de
l’insolation à la Côte d’Azur.

Assoc[iation] Franç[aise] p[our] l’Avanc[ement] des
Sciences, [Congrès de] Chambéry 1933. Météorologie
et Physique du Globe.

Opis wg nagł.
BN, BUW 72275

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Valores máximos da intensidade da radiação so-
lar observados em diferentes regiões do glôbo
terrestre / Ladislas Gorczynski. – Pôrto : [s.n.],
1931 ([Pôrto] : Tip. da Enciclopédia Portuguesa). –
15 s. : tab. ; 24 cm.

Sep.: Revista de Qúımica Pura e Aplicada. Série 3 A.
6: 1931 nr. 1.

Opis wg okł.
BN, BUW 72276

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
W kwestyi wpływu absorbcyjnego pary wodnej
na promieniowanie słoneczne / Władysław Gor-
czyński. – Warszawa : Societas Scientiarum Varsa-
viensis, 1909 ([Warszawa] : Rubieszewski i Wrot-
nowski). – S. [2], 256-259 : tab. ; 26 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 2: 1909 z. 6.

BN, BUW 72277

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
W sprawie nowowydanych map ściennych „E.
Romer, Klimat Polski” / Władysław Gorczyński.
Wyższość map z izotermami na poziomie rzeczy-
wistym do użytku w praktyce szkolnej / napisał
Jerzy Brincken. – Warszawa : [s.n.], 1939 (War-
szawa : „J. Cotty”). – S. 181-189 ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 18.
Tyt. równol. pierwszej pracy: A propos des cartes

murales: „E. Romer. Climat de la Pologne”. Opis wg
okł.

BN, BUW 72278

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
W sprawie zmian długoletnich temperatury po-
wietrza w Polsce = Contribution à l’étude des va-
riations séculaires de la température en Pologne /
Władysław Gorczyński ; (z Gabinetu Meteorolo-
gicznego przy Tow. Nauk. Warszawskiem). – War-
szawa : Societas Scientiarum Varsaviensis, 1913
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – S.
[3], 8-30 : mapa, tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 6: 1913 z. 1.

Streszcz. fr.
BJ, BUW 72279

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Wiadomość o organizacyi służby meteorologicz-
nej włoskiej / Wł. Gorczyński. – Warszawa : [s.n.],
1906 ([Warszawa] : J. Sikorski). – 13 s. ; 26 cm.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 10.
Opis wg okł.
BUW 72280

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Wiadomość o pomiarach insolacyjnych, dokona-
nych w Warszawie podczas częściowego zaćmie-
nia słońca w dn. 17 kwietnia 1912 r. = Note sur
les mesures de l’insolation effectués à Varsovie
pendant l’éclipse du soleil le 17 avril 1912 / Wła-
dysław Gorczyński ; (du Bureau Météorologique
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du Musée d’Industrie et d’Agriculture à Varso-
vie). – Warszawa : Societas Scientiarum Varsa-
viensis, 1912 ([Warszawa] : Rubieszewski i Wrot-
nowski). – S. [3], 328-340 : tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 5: 1912 z. 5.

Streszcz. fr.
100 egz.
BUW 72281

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Wiadomość o sieci meteorologicznej serbskiej i o
Obserwatoryum w Belgradzie / Wł. Gorczyński. –
Warszawa : [s.n.], 1907 ([Warszawa] : J. Sikorski). –
5 s. ; 26 cm.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 11.
Opis wg okł.
60 egz.
BUW 72282

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Wykaz prac naukowych ogłoszonych w ciągu 38
lat: 1898-1935 / Władysław Gorczyński = Liste des
travaux scientifiques publiés de 1898 ‘a 1935 / La-
dislas Gorczyński. – Warszawa : [s.n.], 1935 ([War-
szawa] : Druk. Państ. Instytutu Meteorologicz-
nego). – VIII, 32 s. ; 23 cm.

Odb.: Bibliografja prac opublikowanych przez pra-
cowników i dawnych współpracowników Państwo-
wego Instytutu Meteorologicznego, wydana z okazji
Konferencji Dyrektorów Międzynarodowej Organiza-
cji Meteorologicznej odbytej w Warszawie w 1935 r. -
[Warszawa, 1935].

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 72283

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Wyniki badań dotychczasowych nad redukcyą
temperatur średnich powietrza do wartości śred-
nich rzeczywistych / Władysław Gorczyński. –
Warszawa : Polskie Towarzystwo Krajoznawcze,
1914 ([Warszawa] : J. Cotty). – S. 25-34 : tab. ;
28 cm.

Odb.: Pamiętnik Fizyograficzny. T. 22.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 72284

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Wyniki doświadczeń nad wzrostem buraków
według buletynów dziesięciodniowych o sta-
nie plantacyj w związku z przebiegiem pogody
w okresie 1902-1909 / podał Władysław Gorczyń-
ski ; z Biura Meteorologicznego przy Muzeum

w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1910 ([War-
szawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [2], 15 s. :
tab., wykr. ; 26 cm.

(Osobne odb.: Gazeta Cukrownicza. T. 33).
BN, BUW 72285

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Wyniki roczne (1907/1908) z tabelek meteorolo-
gicznych, podawanych w przeglądach miesięcz-
nych pogody w okresie od 1 października 1907 r.
do 30 września 1908 r. / Władysław Gorczyński. –
Warszawa : [s.n.], 1908 (Warszawa : Rubieszewski
i Wrotnowski). – 6 s.

Osobne odb.: Gazeta Cukrownicza. T. 31.
72286

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Wyniki spostrzeżeń meteorologicznych Stacyi
Sobieszyńskiej na tle ogólnych stosunków kli-
matycznych na ziemiach polskich : (z mapkami
izoterm) / Władysław Gorczyński. – Warszawa :
Polskie Towarzystwo Krajoznawcze, 1914 ([War-
szawa] : J. Cotty). – 24 s., 1 mapa : tab. ; 28 cm.

Odb.: Pamiętnik Fizyograficzny. T. 22.
BN, BUW 72287

GORCZYŃSKI, Władysław (1870-1953)
Wzór barometryczny i tabele do redukcyi ciś-
nień / napisał W. Gorczyński. – Warszawa : Red.
Wiadomości Matematycznych, 1916 (Warszawa :
Rubieszewski i Wrotnowski). – S. 51-66 : tab. ;
25 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 21.
Opis wg okł.
BN, BUW, KMT 72288

GORDENIN, J.
Życie komośnika w związku z kulturą buraczaną /
oprac. J. Gordenin. – Warszawa : [s.n.], 1904 (War-
szawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – [2], 16 s. :
tab. ; 26 cm.

Odb.: Gazeta Cukrownicza.
BUW 72289

GORDÌJENKO, Gavrilo (1902-)
Konjušina : jak ı̈̀ı plekati j jaka z nëı korist’ / G.
Gord̀ıjenko. – L’v̀ıv : Krajeve Gospodars’ke Tova-
ristvo „S̀ıl’s’kij Gospodar”, 1929 (Žovkva : Druk.
OO. Vasil̀ıjan). – 61, [1] s. : il. ; 17 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka
„S̀ıl’s’kogo Gospodarja” ; č. 62)

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 72290
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GORDÌJENKO, Gavrilo (1902-)
Soja : jak ı̈̈ı plekati ta vikoristovuvati / G.
Gord̀ıjenko. – L’v̀ıv : Krajev. Gospod. T-vo
„S̀ıl’s’kij Gospodar”, 1930 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 84,
[2] s. : il., tab. ; 17 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „S̀ıl’s’kogo
Gospodarja” ; č. 70)

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 72291

GORDÌJENKO, Gavrilo (1902-)
Verchovins’k̀ı fasol̀ı / G. Gord̀ıjenko. – L’v̀ıv : Red.
„Ukräıns’kij Aġronomı̀čnij Vı̀stnik”, 1934. – 12 s. –
(B̀ıbl̀ıoteka Žurnalu „Ukräıns’kij Aġronomı̀čnij
Vı̀stnik” ; č. 4)

Vı̀db.: Ukräıns’kij Aġronomı̀čnij Vı̀stnik. 1934 kn. 2.
Alf. ukr.

72292

GORDÌJENKO, Gavrilo (1902-)
Verchovins’k̀ı s̀ınokosi / G. Gord̀ıjenko. – L’v̀ıv :
Red. „Ukräıns’kij Aġronomı̀čnij Vı̀stnik”, 1934. –
14 s. – (B̀ıbl̀ıoteka Žurnalu „Ukräıns’kij Aġrono-
mı̀čnij Vı̀stnik” ; č. 1)

Vı̀db.: Ukräıns’kij Aġronomı̀čnij Vı̀stnik. 1934 kn. 1.
Alf. ukr.

72293

GORDIJENKO, N.
Siewy wiosenne w rejonach całkowitej kolekywi-
zacji / N. Gordijenko. – Moskwa [etc.] : Centrwy-
daw. Filja Wszechukr., 1930. – 46 s. ; 19 cm.

6000 egz.
Kop. 7

72294

GORDÌJUK, Panas
Več̀ırnja z̀ıročka : p̀ısǹı ta poez̀ı̈ı / Panas
Gord̀ıjuk. – [S.l.] : nakl. avtora, 1937 ([Krzemie-
niec] : Br. Józefowie). – [2], 15, [3] s. ; 16 cm.

Alf. ukr.
500 egz.
Gr 30
BN 72295

GORDÌJUK, Panas
Zozulen’ka : p̀ısǹı ta poez̀ı̈ı / Panas Gord̀ıjuk. –
Kremjanec’ : nakl. avtora, 1934 (Kremjanec’ : V.
Cv̀ık). – 16 s. ; 15 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
Sot. 50
BN 72296

GORDIN, Abba (1887-1964)
Sirt.ût. ha-yaldût

¯
= Dětskaja literatura / br. Gor-

din". – Vil’na : Izd. avtorov", 1915 (Vil’na : F.
Garber). – 40 s. : il. ; 21 cm.

Autorami są bracia: Abba Gordin, Vladimir Gordin.
Alf. hebr.
1000 egz.

72297

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Dowid’l mešojrer : a drame in 4 akten / fun
Ja⊂nqev Gordin = „Dowidl" mešorer"” : drama
v" 4-ch" dějstv̀ıjach" Ja. Gordina. – Pšemǐsl :
hojptferkojf baj Amkrojt et Frajnd = Pržemyšl’ :
glavnaja prodaža u Amkrauta i Frajnda, [1911]
(Podgurže-Krakov" : S. L. Dejtšer). – 67, [1] s. ;
22 cm.

Tł. tyt.: Dawidek śpiewak : dramat w 4 aktach.
Jid.
BN 72298

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Dvojre’le mejuh. eset

¯
: lebensbild in 4 akten / fun

J. Gordin = Dvojrele michejses" : kartina v"
4-ch" dějstv̀ıjach" / soč. Ja. Gordina. – Pjetrkov :
„Judǐse Bihne”, [5]667 [1907] (Petrokov" : M. Ce-
derbaum). – 70 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Dwojrele dobrze urodzona: obraz sceniczny
w 4 aktach. Na okł. mylnie tyt. równol. w jęz. ros.:
Ben" Gadojrě : opereta v" 4-ch" dějstv̀ıjach" / soč. I.
Gorodina. Na okł. m. wyd. Warša.

Jid.
BN 72299

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Dvojre’le mejuh. eset

¯
: lebensbild in 4 akten / fun

J. Gordin = Dvojrele michejses" : kartina v"
4-ch" dějstv̀ıjach" / soč. Ja. Gordina. – Warša :
„Judǐse Bihne”, [5]667 [1907] (Petrokov" : M. Ce-
derbaum). – 70 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Dwojrele dobrze urodzona : obraz sceniczny
w 4 aktach.

Jid.
BN 72300

GORDIN, Jakew (1853-1909)
⊃Elǐse ben ⊃Abuje : drama in 4 akten / fun Ja⊂nqev
Gordin = Èlǐsè ben" Abuja / soč. Ja. Gordina. –
[S.l. : s.n.], [5]668 1908 (Warša : J. Edeľstejn =
Varšava : Ì. Èdel’̌stejn"). – 71 s. ; 19 cm.

Jid.
Kop. 30
BN 72301
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GORDIN, Jakew (1853-1909)
Der ⊃emet

¯
: (di wahrhejt) : a drama in fier akten /

fun Ja⊂nqev Gordin = Der" emes" l̈ıb di var-
gajt. – Pšemǐsl : Amkrojt et Frajnd = Peremǐsl’ :
Amkravt" i Frejnd", 1908 (Podgurže-Krakov" : S.
L. Dejtšer). – 63 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Prawda : dramat w czterech aktach.
Jid.
BN 72302

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Der fremder : drama in 4 akten / fun Ja⊂nqev
Gordin. – Warša : Teater-Bibljotek = Warszawa :
Biblioteka Teatralna, [5]682 1922 (Warszawa : „Ha-
cefira”). – 48 s. ; 19 cm.

Tyt. równol.: Obcy : dramat w 4-ch aktach / J. Gordin.
Jid.
BN 72303

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Di gebrider Lurje : lebensbild in 4 akten / fun
Ja⊂nqev Gordin = Vrat’ja Lur’e : kartina iz"
4 aktov" / Ja. Gordina. – Warša = Varšava :
[s.n.], 1907 ([Warša] : J. Edeľstejn = [Varšava] :
I. Èdel’̌stejn"). – 51, [1] s. ; 20 cm. – (Judǐse The-
ater-Bibljotek ; nr 1)

Tł. tyt.: Bracia Luria : obraz sceniczny w 4 aktach.
Jid.
BN 72304

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Got, menš un tajwel : drama in 4 akten mit a pro-
log / fun Ja⊂nqev Gordin = Got", menš" un"
tajvel" Ja. Gordona. – [S.l. : s.n.], 1907 (Varšava :
I. Èdel’̌stejn). – 77, [1] s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Bóg, człowiek i diabeł : dramat w 4 aktach
z prologiem.

Jid.
BN 72305

GORDIN, Jakew (1853-1909)
H. aše di jet

¯
ojme : in 4 akten / Ja⊂nqev Gordin. –

Warše = Warszawa : „Central”, [ca 1906] (War-
szawa : Sikora i Mylner). – 92 s. ; 20 cm.

Na okł. podtyt.: a drame in 4 akten. Tł. tyt.: Chasia
sierota : dramat w 4 aktach.

Jid.
BN 72306

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Der judǐser kenig Lir / Ja⊂nqev Gordin. – War-
szawa : P. Kantorowicz, [1930]. – 50 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Żydowski król Lear.
Jid.

72307

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Der judǐser kenig Lir : drama in 4 akten / fun
Ja⊂nqev Gordin. – Warša = Varšava : „Javne”,
[5]668 1907 (Warša : G. Starowolski). – 50 s. ;
22 cm. – (Judǐse Theater-Bibljotek ; nr 5)

Tł. tyt.: Żydowski król Lear : dramat w 4 aktach.
Jid.
Kop. 25
BN 72308

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Krejcer sonate : a drama in 4 akten / fun Ja⊂nqev
Gordin = Krejcerova sonata Ja. Gordina. – Warša
= Varšava : [s.n.], [5]668 1908 ([Warša] : J.
Edeľstejn = [Varšava] : I. Èdel’̌stejn"). – 74 s. ;
20 cm.

Tł. tyt.: Sonata Kreuzerowska : dramat w 4 aktach.
Jid.
BN 72309

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Medea : a historǐse tragedje in 4 akten / bearb. fir
der judǐser bihne fun Ja⊂nqev Gordin fir di grojse
tragǐse šoǰspielerin Madam K. Lipcin. – Warša :
[s.n., 5]673 [1913] ([Warša] : „Uniwersal”). – [2],
IV, 3-45 s. ; 22 cm.

Oprac. według oryg. greckiego: Medea / Euripides.
Jid.
BN 72310

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Ha-met.orāp̄ / Ya⊂ăqob

¯
Gôrd̂ın. – [Lemberg : s.n.,

1923]. – 38 s. ; 23 cm.
Tł. tyt.: Pomylony.
Alf. hebr.

72311

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Der met.uref = Der" meturov" : a drama in
4 akten / Ja⊂nqev Gordin. – Pšemǐsl : Amkrojt
et Frajnd = Przemyśl : Amkraut et Freund, 1908
(Podgurže-Krakov" = Podgórze : S. L. Dajčer). –
[2], 62 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Pomylony : dramat w 4 aktach.
Jid.
BN 72312

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Mirele ⊃Efrot

¯
: drame in 4 akten / fun Ja⊂nqev Gor-

din = Mirèlè Èfros" / soč. Ja. Gordina. – Warša =
Varšava : [s.n., 5]671 1911 ([Varšava] : Ja. Kel’ter). –
64 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Mirełe Efros : dramat w 4 aktach.
Jid.
Kop. 30
BN 72313
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GORDIN, Jakew (1853-1909)
Saffoh : a drama in 4 akten / fun Ja⊂nqev Gor-
don = Saffo : drama v" 4-ch" aktach" / Ja.
Gordona. – [S.l. : s.n.], [5]668 [1908] (Warša : J.
Edeľstejn = Varšava : Ì. Èdel’̌stejn"). – 68 s. ; 19 cm.

Jid.
BN 72314

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Der šarlatan : lebensbild in fier akten / fun J.
Gordin. – Pšemǐsl : Amkrojt et Frajnd = Prze-
myśl : Amkraut & Freund, 1912 (Pšemǐsl : Knoller
et zohn). – 43, [1] s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Szarlatan : obraz sceniczny w czterech aktach.
Na okł. r. wyd.: 1913.

Jid.
BN 72315

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Di šene Mirjem : historǐse opperette mit pro-
log und epilog in 4 akten / fon Ja⊂nqev Gor-
din ; muzik fon Mogulesko = Die schöne Mir-
jam : historische Opperette in 4 Acten mit Pro-
log u. Epilog / von Jacob Gordin ; Musik von
Moguleskue. – Przemyśl : Amkraut und Freund,
Buchh. = Pšemǐsl : Amkrojt et Frajnd, Buk

¯
h.,

[5]668 1908 (Podgórze : S. L. Deutscher = Pogdu-
rzej : Š. L. Dajčer). – 56 s. ; 22 cm.

Libretto.
Jid.
H. 70
BN 72316

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Di ševu⊂e : drama in fier akten / fun Ja⊂nqev
Gordin = Prisjaga / soč. Ja. Gordina. – Waršoj :
[s.n., 5]671 [1911] ([Waršoj] : J. Edeľstejn). – 90 s. ;
22 cm.

Tł. tyt.: Przysięga : dramat w 4 aktach.
Jid.
BN 72317

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Di ševu⊂e : drama in fier akten / fun Ja⊂nqev
Gordin = Prisjaga / soč. Ja. Gordina. – Waršoj :
[s.n., 5]671 [1911] (Varšava : B. Turš"). – 90 s. ;
23 cm.

Tł. tyt.: Przysięga : dramat w 4 aktach.
Jid.
BN 72318

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Di šh. it.e / Ja⊂nqev Gordin. – [Warszawa : s.n.],
1912. – 64 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Ubój rytualny.
Jid.

72319

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Di šh. it.e : drama in 4 akten / fun Ja⊂nqev Gor-
din = Di šchite : drama v" 4-ch" aktach" / soč.
Ja. Gordina. – Warša = Varšava : „Javne”, [5]668
1908 (Warša : N. Starowolski = Varšava : N. Sta-
rovol’skij). – 64 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Ubój rytualny : dramat w 4 aktach.
Jid.
Kop. 30
BN 72320

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Di šh. it.e : drama in 4 akten / fun Ja⊂nqev Gordin =
Di šchite / soč. Ja. Gordina. – Warša = Varšava :
[s.n., 5]673 1913 ([Varšava] : „Gacefira”). – 64 s. ;
21 cm.

Tł. tyt.: Ubój rytualny : dramat w 4 aktach.
Jid.
Kop. 30
BN 72321

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Sir̀ıtka Chas̀ıa : komed̀ıja-drama na 4 dj̀ı / J. Gor-
din ; per. Jurij Gaevs’kij. – L’v̀ıv : [s.n.], 1924. – 47,
[1] s. – (Teatralna Biblj[oteka] ; vyp. 32)

Tyt. oryg.: H. aše di jet
¯
ojme.

Alf. ukr.
72322

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Sirotka Chasja, drama v" 4 dějstv̀ıjach" / Jakov"
Gordin" ; per. Ju. A. Julin. – Vil’na : Ja. V. Gal’perin,
1911 (Vil’na : Š. I. Lichtžacher" i Br. A. i P. P̀ıore). –
59 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: H. aše di jet
¯
ojme.

Alf. ros.
1000 egz.

72323

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Der unbekanter : fun Ja⊂nqev Gordin = Ne-
znakomec" : drama in 4 akten mit a prolog /
fun Ja⊂nqev Gordin = Neznakomec" / soč. Ja.
Gordina. – Warša : [s.n., 5]665 1908 ([Warša] : J.
Edeľstejn = Varšava : I. Èdel’̌stejn"). – 80 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Nieznajomy : dramat w 4 aktach z prologiem.
Jid.
Kop. 30
BN 72324

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Der wilder menš : lebens-bild in 5 akten 7 bilder /
fun Ja⊂nqev Gordin = „Der" vilder" menš"” :
žiznennaja kartina v" 5-ti dějstv̀ıjach" / soč. Ja.
Gordina. – Warša = Varšava : „Javne”, [5]667 1907
([Warša] : N. Starowolski = N. Starovol’skij). –
54 s. ; 20 cm. – (Judǐse Theater-Bibljotek ; nr 6)
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Tł. tyt.: Dziki człowiek : obraz sceniczny w 5 aktach,
7 obrazach.

Jid.
BN 72325

GORDIN, Jakew (1853-1909)
Der wilder menš : lebens-bild in 5 akten 7 bilder /
fun Ja⊂nqev Gordin. – Warša : „Javne”, [192-?]
([Warszawa] : J. Wagmeister). – 54 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Dziki człowiek : obraz sceniczny w 5 aktach,
7 obrazach.

Jid.
BN 72326

GORDIN, Jehuda Lejb (1853-1925)
Čto takoe chasidizm"? : ravvina Ostrovskago
Božničnago Okruga L. Gordina. – Varšava : [s.n.],
1903 (Varšava : F. Baumritter). – 24 s. ; 19 cm.

Pod przedm. nazw. aut.: Lejba Meerov" Gordin".
Alf. ros.
BUW 72327

GORDIN, Jehuda Lejb (1853-1925)
Čto takoe talmud? : v dvuch častjach / L. M. Gor-
din. – Vil’na : [s.n.], 1909 (Varšava : Tip. Artel’
Pečatnogo Děla). – 192 s.

Alf. ros.
1000 egz.
Rb. 1

72328

GORDIN, Jehuda Lejb (1853-1925)
Propověd’ ravvina Ostrovskago Božničnago
Okruga L. Gordina. – Varšava : [s.n.], 1903
(Varšava : F. Baumritter). – 18 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
Rb. 1
BUW 72329

GORDIN, Jehuda Lejb (1853-1925)
Rěč ravvina Ostrovskago Božničnago Okruga L.
Gordina. – Varšava : [s.n.], 1903 (Varšava : F.
Baumritter). – 23 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
Rb. 1
BUW 72330

GORDIN, Jehuda Lejb (1853-1925)
Sēp̄er še⊃ēlôt

¯
û-t

¯
ešûb

¯
ot
¯

Dib
¯

rê Yehûd
¯

ā(h) [...] /
mē⊃it̂ı Yehûd

¯
ā(h) Lêb b[en] r[ab̂ı] Mē⊃ı̂r ⊃Ab

¯
rāhām

⊃Abā⊃ ⊃a[b
¯

] b[êt
¯
] d[̂ın de-]q[ehilā(h)] q[ed

¯
ôšā(h)]

Ostrov. – Wā⊃ršā⊃ : [s.n.], 1903 (Wā⊃ršā⊃ : ⊃A.
Bojmritter). – 38 cm.

Tł. tyt.: Księga responsów Słowa Jehudy.
Alf. hebr.

72331

GORDIN, Jehuda Lejb (1853-1925)
Slovo ravvina Ostrovskago Božničnago Okruga
L. Gordina. – Varšava : [s.n.], 1903 (Varšava : F.
Baumritter). – 16 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
Rb. 1
BUW 72332

GORDIN’SKIJ, Bogdan
V’jazannja komplementu v sirovatc̀ı morščak̀ıv
zaraženich gribkami, pri zastosuvanǹı trichof̀ıtinu
ı̀ gribkovich pol̀ısacharid̀ıv jak antigenu / Bogdan
Gordins’kij ; [z Ìnstitutu Gı̀g̀ıjeni Uǹıversitetu u
L’vov̀ı]. – L’v̀ıv : Wyd. i dr. Naukowe Towarzystwo
im. Szewczenki, 1939. – 16 s. : tab. ; 23 cm.

Vı̀db.: Zb̀ırnik Mat[ematično]-Prir[odopisno]-L̀ık[ar-
s’köı] Sekc̀ı̈ı Nauk[ovogo] Tov[aristva] ı̀m. Ševčenka.
[1939] t. 32 [vyp. 2].

Opis wg okł.
Alf. ukr.
Bibliogr.
BN 72333

GORDIN’SKIJ, Jaroslav (1882-1939)
Do ı̀stor̀ı̈ı kul’turnogo j pol̈ıtičnogo žitja v Galičin̈ı
u 60-tich rr. XIX v. / napisav Jaroslav Gor-
dins’kij. – L’v̀ıv : Nakl. i dr. Naukove Tovaristvo
ı̀m. Ševčenka, 1917. – VII, [1], 264 s., 1 k. tabl. ;
24 cm. – (Zb̀ırnik F̀ıl’ol’og̀ıčnöı Sekc̀ı̈ı Naukovogo
Tovaristva ı̀m. Ševčenka ; t. 16.)

Alf. ukr.
Kop. 4
BN, BUW 72334

GORDIN’SKIJ, Jaroslav (1882-1939)
L̀ıteraturna kritika p̀ıdsovjets’köı Ukräıni / Jaro-
slav Gordins’kij. – L’v̀ıv ; Kïıv : [s.n.] ; Varšava : R.
Smal’-Stoc’kij, 1939 (L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va ı̀m.
Ševčenka). – 125, [2] s. ; 25 cm. – (Prac̀ı Vı̀dd̀ılu
Ukräınoznavstva / Ukräıns’ka Mogiljans’ko-Ma-
zepins’ka Akademı̀ja Nauk ; t. 1)

Alf. ukr.
Zol. 3
BN, BUP, BUW 72335

GORDIN’SKIJ, Jaroslav (1882-1939)
Pov̀ıst’ u radjans’k̀ıj Ukräıǹı / Jaroslav Gordins’kij.
– L’v̀ıv : [s.n.], 1937 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo To-
varistva ı̀m. Ševčenka). – 8 s. ; 24 cm.

Vı̀db.: Naša Kul’tura. 1937 č. 10.
Alf. ukr.
100 egz.
BN 72336

GORDIN’SKIJ, Jaroslav (1882-1939)
Rukopisi b̀ıbl̀ıoteki monastirja sv. Onufr̀ıja ČSVV
u L’vov̀ı. Vip. 1. / Jaroslav Gordins’kij. – Žovkva :
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Vidav. ČSVV, 1927 (Žovkva : Druk. OO. Va-
sil̀ıjan). – [2], 114 s. ; 25 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „Zapisok
Činu Sv. Vasil̀ıja Vel[ikogo]” ; č. 5)

[Vı̀db.: Zapiski Čina Sv. Vasil̀ıja Velikogo. T. 1 vip. 2/3,
4].

Alf. ukr.
BN 72337

GORDIN’SKIJ, Jaroslav (1882-1939)
Stanislav Vispjans’kij ı̀ Ukräına / [napisav] Ja-
roslav Gordins’kij. – L’v̀ıv : [s.n.], 1935 (L’v̀ıv :
Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – S.
109-130 ; 25 cm.

Vı̀db.: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka.
T. 155.

Opis wg okł.
Alf. ukr.
BN, BUP, BUW 72338

GORDIN’SKIJ, Jaroslav (1882-1939)
T. Ševčenko ı̀ Ž. Kras̈ıns’kij / Jaroslav Gordins’kij.
– L’v̀ıv : [s.n.], 1917 ([L’v̀ıv] : Druk. Naukovogo
Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – [2], 48 s. ; 26 cm.

[Vı̀db.]: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka.
T. 119-120.

Alf. ukr.
BN 72339

GORDIN’SKIJ, Jaroslav (1882-1939)
„Vladimir” Teofana Prokopoviča / Jaroslav Gor-
dins’kij. – L’v̀ıv : [s.n.], 1922 (L’v̀ıv : Druk. Nauko-
vogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – S.19-184, [2].

[Vı̀db.]: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka.
T. 130-131.

Alf. ukr.
72340

GORDIN’SKIJ, Jaroslav (1882-1939)
Z ukräıns’köı dramatičnöı l̀ıteraturi XVII-XVIII
st. : teksti j zamı̀tki / podav Jaroslav Gordins’kij =
De ucrainensibus opusculis scaenicis XVII-XVIII
sec. / edita Jaroslaus Hordynśkyj. – L’v̀ıv : Na-
ukove Tovaristvo ı̀m. Ševčenka, 1930 (L’v̀ıv : Druk.
Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – [6], 225 s.,
1 k. tabl. ; 24 cm. – (Pam’jatki Ukräıns’köı Movi ı̀
L̀ıteraturi / vid. Archeolog̀ıčna Komı̀s̀ıja Nauko-
vogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka ; t. 8)

Alf. ukr.
BJ, BN, BUP 72341

GORDINS’KIJ, Svjatoslav (1906-1983)
Barvi ı̀ l̀ıǹı̈ı : poez̀ı̈ı / Svjatoslav Gordins’kij ; [okl.,
zastavki j marka raboti avt.]. – L’v̀ıv : „Izma-
ragd”, 1933 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo T-va ı̀m.
Ševčenka). – 65, [3] s. : il. ; 17 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
BJ, BN 72342

GORDINS’KIJ, Svjatoslav (1906-1983)
Buruni : poez̀ı̈ı / Svjatoslav Gordins’kij ; [okl. Pe-
tra Cholodnogo]. – L’v̀ıv : Varjag, 1936 (L’v̀ıv :
„Dı̀lo”). – 62, [2] s. ; 20 cm.

Alf. ukr.
570 egz.
BN 72343

GORDINS’KIJ, Svjatoslav (1906-1983)
Kataloġ četvertöı vistavki Asoc̀ıjac̀ı̈ı Nezaležnich
Ukräıns’kich Mistc̀ıv : L’v̀ıv XII.1933 - I.1934 / red.
kat. S. Gordins’kij. – [L’v̀ıv : s.n., 1933] (L’v̀ıv :
Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka). – 9, [1] s., 8 k.
tabl. ; 19 cm.

Alf. ukr.
1800 egz.
BUW 72344

GORDINS’KIJ, Svjatoslav (1906-1983)
Katal’og VIII Vistavi : mistci - Mitropolitu An-
dreju : listopad - gruden’ 1936 / [uporjadčik kat.
Svjatoslav Gordins’kij] ; Asoc̀ıjac̀ıja Nezaležnich
Ukräıns’kich Mistciv (ANUM). – [Lwów : s.n.,
1936] ([Lwów] : Druk. N[aukovogo] T[ovaristva
im.] Š[evčenka]). – [14] s., 21 tabl. ; 12 cm.

Alf. ukr.
72345

GORDINS’KIJ, Svjatoslav (1906-1983)
Perša Vistavka Asoc̀ıjac̀ı̈ı Nezaležnich Ukräın-
s’kich Mistc̀ıv z učastju zaprošenich francuz’kich,
ı̀tal̀ıjs’kich ı̀ belg̀ıjs’kich mistc̀ıv, ta Ukräıns’köı
Paris’köı Grupi / [S. Gordins’kij]. – [Lwów] :
Ukräıns’kij Nac̀ıonalnij Muzej, 1931 ([Lwów] :
„Dı̀lo”). – 11 s., 12 tabl. ; 21 cm.

Katalog.
Tyt. równol.: Première Exposition de l’Association

des Artistes Indépendants Ukrainiens avec concours
des artistes français, italiens, belges et du Groupe Ukra-
inien de Paris. Nazw. aut. pod przedm.

Tekst ukr. i fr. alf. ukr.
72346

GORDINS’KIJ, Svjatoslav (1906-1983)
S̀ım l̀ıt : poema / Svjatoslav Gordins’kij. – L’v̀ıv :
Ukräıns’ke Tovaristvo Dopomogi Emı̀ġrantam
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z Ukräıni : nakl. avtora, 1939 (L’v̀ıv : „Ġraf̀ıja”). –
15, [1] s. ; 24 cm.

Vı̀db.: Kaljendar-Al’manach „Dǹıpro” na 1940 r.
Opis wg okł.
Alf. ukr.
BJ, BN, BUW 72347

GORDINS’KIJ, Svjatoslav (1906-1983)
Slova na kamenjach : rims’k̀ı jambi / Svjatoslav
Gordins’kij ; [graf. Pavla Kovžuna]. – L’v̀ıv : Var-
jag, 1937 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 16 s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
BN, BUW 72348

GORDINS’KIJ, Svjatoslav (1906-1983)
Snovid̀ıv : l̀ırična poema / Svjatoslav Gordins’kij ;
[oformlennja roboti avt.]. – L’v̀ıv : „Smoloskipi”,
1938 (L’v̀ıv : „Victoria”). – 63 s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
BN 72349

GORDINS’KIJ, Svjatoslav (1906-1983)
Viter nad poljami : poemi 1935-1938 / Svjatoslav
Gordins’kij ; [okl. Pavla Kovžuna]. – L’v̀ıv : „Smo-
loskipi” O. Bodnarovič, 1938 (L’v̀ıv : „Victoria”). –
46, [2] s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
BUW 72350

GORDINS’KIJ-FED’KOVIČ, Osip Jur̀ıj zob.
Fed’kovič, Osip Jur̀ıj

GORDON, Aaron David (1856-1927)
Di arbajt / ⊃Arn Dowid Gordon ; fun hebreǐsen
iberzect durk

¯
h. aver Menah. em. – Tomaszów Ma-

zowiecki : „Kadima”, 1921 (Łódź : M. Majmon). –
16 s.

Tł. tyt.: Praca.
Jid.
Mk 15

72351

GORDON, Aaron David (1856-1927): Gordon
człowiek i myśliciel zob. Lusternik, Malkiel: Toż.

GORDON, Aaron David (1856-1927)
Praca / A. D. Gordon ; z hebr. tł. D. Mowszowicz. –
Tomaszów Mazowiecki : „Kadima”, [1924] (Łódź :
„Kultura”). – 16 s. ; 17 cm.

Na s. tyt. i okł.: Nr 2.
1000 egz.
BJ, BUW 72352

GORDON, Aaron David (1856-1927)
Wybór pism. Z. 1 / A. D. Gordon. – Kraków :
Rada Naczelna „Gordonii”, 1939 (Kraków : „Re-
naissance”). – 39, [1] s. : il. ; 24 cm.

Tł. z hebr.
BN 72353

GORDON, Arje Grunem (1826-)
Milôn tanāk

¯
ı̂ ⊂ib

¯
r̂ıt
¯
-yehûd

¯
ı̂t
¯

: ⊂im qis.ûr kol
kelālê ha-niqûd

¯
we-⊂iqrê kelālê ha-šēmōt [...] =

Werterbuk
¯

ojf ganc Tenak
¯

: 15000 werter mit a he-
breǐse frazeologje un diqdeq far šulen un zelbst-
-lerner / ⊃A. G. Gordon. – Waršā(h) : [s.n.], [5]695
[1934] (Warszawa : A. Rozensztajn). – [191] s. ;
23 cm.

Tyt. równol.: Słownik biblijny.
Alf. hebr.
1000 egz.
BN 72354

GORDON, Arje Grunem (1826-)
⊃Ôrah. mı̂̌sôr : milôn tanāk

¯
ı̂ ⊂ib

¯
r̂ıt
¯
-zargôn / mē⊃ēt

¯⊃A. G. Gôrdôn. – Wā⊃ršā⊃ : F. Kantorowič, 1910. –
187, 165-197 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Droga prawości : słownik biblijny hebrajsko-
-jidysz.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 72355

GORDON, Borys
Botanika.Cz. 1 / Borys Gordon. – Warszawa : nakł.
autora, 1927 (Warszawa : I. Hendler). – 153, [3] s.

1150 egz.
72356

GORDON, Borys
Meh. qārê ⊃Āres. = Opisanie zemli / B. Gor-
don. – Svilenskago izd. 1889 bez izměnenij. –
Vil’na : [s.n.], 1902 (Vil’na : A. Rozenkranc i M.
Šriftzetcer). – 176 s.

Alf. hebr.
1000 egz.

72357

GORDON, Borys
Der menš : anatomje, fizjologje, higjene un gik

¯
e

hilf. T. 1 / fun B. Gordon. – Warša : „Jehudije” =
Warszawa : „Jehudia”, 1935 (Warszawa : „Re-
noma”). – 143, [1] s. : il. ; 24 cm. – (Folks-Uniwer-
zitet : bik

¯
er far zelbst-bildung / redagirt durk

¯
J.

Gotlib)
Tyt. równol.: Anatomja człowieka.
Jid.
400 egz.
BN 72358

GORDON, Borys
P̄̂ısyôlôgyā(h) šel s.

emāh. ı̂m : sēp̄er-limûd
¯

:
bôtan̂ıqah. Sēp̄er 2. / Bôr̂ıs Gôrdôn. – Waršā(h) =
Warszawa ; Otwock : autor, 1935 (Warszawa : I.
Hendler : cynkografja „Grafikon”). – 68 s. : il. ;
24 cm.
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Tyt. równol.: Fizjologia roślin.
Alf. hebr.
1000 egz.
BN 72359

GORDON, Charles William (nazw.) zob. Connor,
Ralph (pseud.)

GORDON, Ezekiel
Les nouvelles constitutions européennes et le role
du chef de l’état / par Ezékiel Gordon. – Paris :
Libr. du Recueil Sirey, [1932]. – [2], 436, [1] s. ;
23 cm. – (Série de Monographies de Droit Public /
Institut de Droit Comparé de l’Université de Pa-
ris ; 1)

Bibliogr. s. 425-432.
Fr 50

72360

GORDON, Fanny (1904-1991)
Abduł Bej : foxtrot arabski / muzyka Fanny Gor-
don ; [aranż. Adam Rapacki] ; słowa L. Szma-
ragd. – 2 wyd. – [Partytura]. – Warszawa : „Nowa
Scena”, [1933] ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Fletnia”
[etc.] ). – [4] s. : il. ; 32 cm. – (Nowa Scena : na
fortepian, śpiew i mandolinę ; nr 1)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Przebój sezonu. Aut. muz. i aut. słów pod

pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw. aut. słów:
Ludwik Sonnenschein. Pozostałe druk.: Sztych. J. Ryn-
czak : „Carbonizacja”.

Znak wydaw.: N. 1 S. : gr 95
BN 72361

GORDON, Fanny (1904-1991)
Bal u starego Joska : walc / muzyka Fanny Gor-
don ; słowa Krzewiński i Brodziński. – [Party-
tura]. – Warszawa : I. Rzepecki, [1936] (Warszawa :
„Zgoda”). – [4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniatu-
rowe] ; nr 882)

Na głos z fort.
Aut. muz. i autorzy słów pod pseud., nazw. aut. muz.:

Fajga Jofe. Nazw. autorów słów: Julian Maszyński, Le-
opold Trzebuchowski.

Gr 40
BN 72362

GORDON, Fanny (1904-1991)
Bardzo przepraszam : boston / muzyka Fanny
Gordon ; [aranż. Wł. Eiger] ; słowa Juljana Krze-
wińskiego, Leopolda Brodzińskiego. – [Party-
tura]. – Warszawa : L. Idzikowski, cop. 1934 (War-
szawa : Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. :
il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Przebojów :
w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce, man-
dolinę ; nr 68)

Nadtyt.: Z operetki „Yacht miłości”. Aut. muz. i auto-
rzy słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw.
autorów słów: Julian Maszyński, Leopold Trzebuchow-
ski. Pozostałe druk.: Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzew-
ski : „Pionier”.

Znak wydaw.: L. 7385 I. : gr 95
BN 72363

GORDON, Fanny (1904-1991)
Betty : [walc angielski] / muzyka Fanny Gordon ;
aranż. Wł. Eiger ; słowa Juljana Krzewińskiego,
Leopolda Brodzińskiego. – [Partytura]. – War-
szawa : L. Idzikowski, [1933] (Warszawa : Sztych.
K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. ; 27 cm. – (95 Gro-
szowa Biblioteka Przebojów : w układzie na for-
tepian, śpiew, skrzypce, mandolinę ; nr 67)

Aut. muz. i autorzy słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. autorów słów: Julian Maszyński, Le-
opold Trzebuchowski. Pozostałe druk.: Litogr. J. Kona-
rzewski : „Pionier”.

Znak wydaw.: L. 7384 I. : gr 95
72364

GORDON, Fanny (1904-1991)
Brygida : miłość po niemiecku : tango grote-
skowe / muzyka Fanny Gordon ; [aranż. Z. Bia-
łostocki] ; słowa W. Jastrzębca. – [Partytura]. –
[Warszawa] : L. Idzikowski, [1932] (Warszawa :
Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. : il. ; 27 cm. –
(95 Groszowa Biblioteka Przebojów : w układzie
na fortepian, śpiew, skrzypce, mandolinę ; nr 30)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowy wielki przebój sezonu jesiennego au-

torki „Skrwawionego serca”, wielki sukces Hanki Ru-
nowieckiej. Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw.
aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Walery Rud-
nicki. Pozostałe druk.: Warszawa : Litogr. i Sztych. Nut
J. Konarzewski : „Druk. Bankowa”.

Znak wydaw.: L. 7261 I. : gr 95
BN, BUP 72365

GORDON, Fanny (1904-1991)
Caballeros : [one step 6/8] / muzyka Fanny Gor-
don ; [arr. Z. Wiehler] ; słowa Szer-Szenia. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : B. Wierz-
bicki). – [4] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ;
172)

Na głos z fort.
Tyt. nagł.: Caballeros z Grenady. Nadtyt.: Wielki suk-

ces z rewji „Tańcowały dwa Michały” w teatrze „Wesoły
Wieczór”. Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut.
muz.: Fajga Jofe. Nazw. pierw. aut. słów: Jan Lesman,
nazw.: Jan Brzechwa. S. tyt. proj.: Jerzy Radlicz.

Znak wydaw.: G. 6944 W.
BUP 72366
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GORDON, Fanny (1904-1991)
Caballeros z Grenady : one step 6/8 / mu-
zyka Fanny-Gordon ; słowa Szer-Szenia. – [War-
szawa] : F. Grąbczewski, [1931] (Warszawa : Li-
togr. C. Witanowski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 277)

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. pierw. aut. słów: Jan Lesman, nazw.:
Jan Brzechwa.

Znak wydaw.: F. 277 G.
BN 72367

GORDON, Fanny (1904-1991)
Czekam cię! : tango / muzyka F. Gordon ; słowa
A. Własta. – Warszawa : A. Włast, [1932]. – [4] s. –
(Przeboje Morskiego Oka : wydanie popularne ;
nr 3)

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów.: Gustaw Baumritter.

Gr 75, zł 1.50 (na ork.)
72368

GORDON, Fanny (1904-1991)
Czekam cię! : tango / F. Gordon ; słowa A. Wła-
sta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1932]. – [4] s. –
(Mandolinista ; nr 341)

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.

Gr 50
72369

GORDON, Fanny (1904-1991)
Czekam cię... : tango : [na fort. z podłoż. peł-
nym tekstem] / muzyka Fanny Gordon ; słowa
Andrzeja Własta. – Warszawa : A. Włast : F. Grąb-
czewski, [cop. 1932] (Warszawa : Lit[ogr]. C. Wita-
nowski : Koziańscy). – [4] s. : il. ; 27 cm. – (Przeboje
„Morskiego Oka” : wydanie popularne ; nr 3)

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. S. tyt.
proj.: L. Ch., nazw.: Leon Chajfec.

Znak wydaw.: A. W. 103 F. G. : gr 75
BN 72370

GORDON, Fanny (1904-1991)
Czy pani chce być gwiazdą? : tango / muzyka
Fanny Gordon ; aranż. I. Wesby ; słowa Andrzeja
Własta. – [Partytura]. – Warszawa : A. Włast, 1933
[i.e. 1932] (Warszawa : Litogr. „Fletnia” [etc.]). –
[4] s. ; 27 cm. – (Przeboje Taneczne : wydanie
popularne ; nr 6)

Nadtyt.: Wielki sukces Igo Syma. Aut. muz., aut.
aranż. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga
Jofe. Nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer. Nazw. aut. słów.:
Gustaw Baumritter. Okł. proj.: L. Chejfec, właśc.: Leon

Chejfec. Pozostałe druk.: J. Rynczak : W. Piekarniak.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: A. W. 111 F. G. : gr 90
72371

GORDON, Fanny (1904-1991)
Czy pani chce być gwiazdą? : tango : [mandolina
lub skrzypce] / muzyka Fanny Gordon ; słowa
Andrzeja Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1932] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W.
Piekarniak). – [4] s. ; 26 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 346)

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów.: Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: F. 346 G.
BN 72372

GORDON, Fanny (1904-1991)
Czy pani chce być gwiazdą? : tango : na orkiestrę
salon. / F. Gordon ; słowa A. Własta. – [Party-
tura]. – Warszawa : A. Włast, [1932]. – ? s.

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów.: Gustaw Baumritter.

Zł 1.50
72373

GORDON, Fanny (1904-1991)
Dla mej kochanki : tango / muzyka Fanny Gor-
don ; [arr. J. Wesby] ; słowa Andrzeja Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski : Éd. AW., cop. 1932
(Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia” : lit[ogr.] M. Więc-
kowski). – [4] s. : il. ; 36 cm.

Nadtyt.: „Przez dziurkę od klucza”, nowa rewja.
Nadtyt. w nagł.: Melodyjne tango w wykonaniu Zizi
Halamy i Feliksa Parnela w „Morskiem Oku”. Aut. muz.,
aut. aranż. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga
Jofe. Nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer. Nazw. aut. słów.:
Gustaw Baumritter. S. tyt. proj.: M. Walentynowicz.

Znak wydaw.: A. 27 W. : zł 2.50
BN 72374

GORDON, Fanny (1904-1991)
Dla mej kochanki : tango / F. Gordon. – War-
szawa : F. Grąbczewski, [1932]. – [4] s. – (Man-
dolinista ; nr 326)

Aut. muz. pod pseud., nazw.: Fajga Jofe.
Gr 50

72375

GORDON, Fanny (1904-1991)
Dla mej kochanki : [tango] : melodyjna piosenka
z „Morskiego Oka” / muzyka F. Gordon ; arr. J.
Wesby. – [Głosy]. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1932] (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 10 głosów
(13 s. pag. varia) ; 25 cm.
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Głosy: fortepian, bandoneon, saxophone alto in es-
-clarinetto in B, violino, obligato, cello, tromba, banjo,
basso, batterie.

Aut. muz. i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: A. 28 W. : gr 50
72376

GORDON, Fanny (1904-1991)
Dlaczego mnie zdradziłaś! : rewelacyjne tango
z rewji „Serce Warszawy” w teatrze „Uśmiech
Warszawy” / muzyka Fanny Gordon ; [arr. K. En-
glard] ; słowa W. Budzyński. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ; 34 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; 160)

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces J. Brochwiczównej,

Merlińskiej, Budzyńskiego i Heinricha. Aut. muz. pod
pseud., nazw.: Fajga Jofe. S. tyt. proj.: Marian Walenty-
nowicz. Pozostałe druk.: Sztych. W. Kościesza : B. Wierz-
bicki.

Znak wydaw.: G. 6920 W.
BUP 72377

GORDON, Fanny (1904-1991)
„Dlaczego mnie zdradziłaś” : tango / muz. F. Gor-
don ; arr. Wł. Eiger. – [Głosy]. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff, [1930] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Ko-
narzewski). – 7 głosów (9 s. pag. varia) ; 24 cm. –
(Obligato ; [nr] 175)

Głosy: piano (bandoneon), violino obligato, violino
primo, basso, batterie, saxophone alto Es, cello.

Nadtyt.: Z rewji „Serce Warszawy” w teatrze
„Uśmiech Warszawy”. Aut. muz. pod pseud., nazw.:
Fajga Jofe. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6921 W.
BN, BUP 72378

GORDON, Fanny (1904-1991)
Dlaczego mnie zdradziłaś! : tango / muz. Fanny
Gordon ; słowa W. Budzyńskiego. – Warszawa :
I. Rzepecki, [1931] ([Warszawa] : Koop. Prac.
Druk.). – [4] s. ; 21 cm. – (Nuty Minjaturowe ;
nr 722)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. muz. pod pseud., nazw.: Fajga Jofe.
BN 72379

GORDON, Fanny (1904-1991)
Dlaczego mnie zdradziłaś? : tango : [mandolina
lub skrzypce] / muzyka Fany[!] Gordon : słowa W.
Budzińskiego[!]. – Warszawa : F. Grąbczewski, [ca
1931] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W.

Piekarniak). – [4] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 265)

Z tekstem podłoż.
Aut. muz. pod pseud., nazw.: Fajga Jofe. Na s. tyt.

aut. słów mylnie, właśc. w nagł.: Wiktor Budzyński.
Znak wydaw.: F. 265 G.
BN 72380

GORDON, Fanny (1904-1991)
Don Carlos : slow-fox / muz. Fanny Gordon ;
słowa W. Krystjana. – Warszawa : I. Rzepecki,
[1930] (Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. :
il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 1001/2)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Przebój rewji „Podróż naokoło świata” gra-

nej w teatrze „Wesoły Wieczór”. Aut. muz. i aut. słów
pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw. aut.
słów: Wiktor Friedwald.

BN, BUP 72381

GORDON, Fanny (1904-1991)
Good bye! : walc angielski / muz. Fanny Gordon ;
słowa St. Belskiego. – [Partytura]. – [Warszawa] :
skł. gł. L. Idzikowski, [1932] (Warszawa : Lit[ogr.]
J. Konarzewski : Druk. Bankowa). – [4] s. ; 27
cm. – (Wydawnictwo „Jastrząb” : w układzie na
fortepian, śpiew i mandolinę ; nr 12)

Nadtyt.: Wielki sukces Haliny Rapackiej w teatrze
„Nowy Ananas”. Aut. muz. i aut. słów pod pseud.,
nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Stanisław
Blaufuks. Okł. proj.: Z. Gostkowski.

Znak wydaw.: E. 12 J. : gr 95
72382

GORDON, Fanny (1904-1991)
I tak mi ciebie żal... : (tango) / muz. Fanny Gor-
don ; arr. Z. Białostocki ; słowa Walerego Ja-
strzębca. – [Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1932] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 6 głosów (7 s.
pag. varia) ; 27 cm.

Głosy: piano, clarnet in B, violino, banjo (gitara),
cello, saxophone in Es (alt).

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Walery Rudnicki.

72383

GORDON, Fanny (1904-1991)
I tak mi ciebie żal... I tak mi siebie żal... : tango /
muzyka Fanny Gordon ; arr. Z. Białostocki ; słowa
W. Jastrzębca. – [Partytura]. – Warszawa : Księg.
i skł. nut L. Idzikowski, cop. 1932 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : „Druk. Bankowa”). –
[4] s. : il. ; 27 cm.
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Na głos z fort.
Nadtyt.: Wielki sukces teatru Nowy Ananas. Aut.

muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga
Jofe. Nazw. aut. słów: Walery Rudnicki.

Gr 95
BN 72384

GORDON, Fanny (1904-1991)
Indje : tango wschodnie : najpiękniejsze tango
z operetki „Jacht miłości” / muz. F. Gordon. – [S.l. :
s.n., ca 1934] ([s.l.] : Kaminiadruk). – [3] s. ; 25 cm.

Na fort.
Aut. muz. pod pseud., nazw.: Fajga Jofe. Powiel. Opis

wg nagł.
BN 72385

GORDON, Fanny (1904-1991)
Indje : tango wschodnie / muzyka Fanny Gor-
don ; [arr. Wł. Eiger] ; słowa Juljana Krzewiń-
skiego, Leopolda Brodzińskiego. – [Partytura]. –
Warszawa : L. Idzikowski, cop. 1933-34 [1933]
(Warszawa : Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. :
il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Przebojów :
w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce, man-
dolinę ; nr 69)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Operetka „Yacht miłości”. Aut. muz. i auto-

rzy słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw.
autorów słów: Julian Maszyński, Leopold Trzebuchow-
ski. Pozostałe druk.: Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzew-
ski : „Pionier”.

Znak wydaw.: L. 7386 I.
BN 72386

GORDON, Fanny (1904-1991)
Indje : tango wschodnie / muzyka Fanny Gor-
don ; [arr. Wł. Eiger] ; słowa Juljana Krzewiń-
skiego, Leopolda Brodzińskiego. – Wyd. 2. – [Par-
tytura]. – [Warszawa] : L. Idzikowski, cop. 1933-34
([Warszawa] : Sztych. K Drzewiecki [etc.]). – [4] s. ;
27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Przebojów :
w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce, man-
dolinę ; nr 69)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Operetka „Yacht miłości”. Aut. muz. i auto-

rzy słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw.
autorów słów: Julian Maszyński, Leopold Trzebuchow-
ski. Pozostałe druk.: Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzew-
ski : „Pionier”.

Znak wydaw.: L. 7386 I. : gr 95
BN 72387

GORDON, Fanny (1904-1991)
Indje : tango wschodnie / muzyka Fanny Gor-
don ; [arr. Wł. Eiger] ; słowa Juljana Krzewiń-
skiego, Leopolda Brodzińskiego. – Wyd. 3. – [Par-
tytura]. – [Warszawa] : L. Idzikowski, cop. 1933-34

([Warszawa] : Sztych. K Drzewiecki [etc.]). – [4] s. :
il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Przebojów :
w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce, man-
dolinę ; nr 69)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Operetka „Yacht miłości”. Aut. muz. i aut.

słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw.
aut. słów: Julian Maszyński, Leopold Trzebuchowski.
Pozostałe druk.: Warszawa : Litogr. i Sztych. Nut J. Ko-
narzewski : „Pionier”.

Znak wydaw.: L. 7386 I.
BN 72388

GORDON, Fanny (1904-1991)
Jak w wschodniej bajce : tango / muzyka Fanny
Gordon ; [arr. Wł. Eiger] ; słowa Juljan Krzewiń-
ski, Leopold Brodziński. – [Partytura]. – [War-
szawa] : L. Idzikowski, cop. 1933-34 [1933] ([War-
szawa] : Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. :
il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Bibljoteka Przebojów :
w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce i man-
dolinę ; nr 72)

Nadtyt.: Operetka „Yacht miłości”. Aut. muz. i auto-
rzy słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw.
autorów słów: Julian Maszyński, Leopold Trzebuchow-
ski. Pozostałe druk.: Litogr. i Sztych Nut J. Konarzewski :
„Pionier”.

Znak wydaw.: L. 7389 I.
BN 72389

GORDON, Fanny (1904-1991)
Jutro zapomnę... : (Pedro) : tango / muzyka Fanny
Gordon ; słowa Szer-Szenia. – Warszawa : F. Grąb-
czewski, [ca 1931] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski : W. Piekarniak). – [4] s. ; 27 cm. – (Mando-
linista : wybór najcelniejszych utworów na man-
dolinę lub skrzypce ; nr 276)

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. pierw. aut. słów : Jan Lesman, nazw.:
Jan Brzechwa.

Znak wydaw.: F. 276 G.
BN 72390

GORDON, Fanny (1904-1991)
Jutro zapomnę : tango z rewji „Tańcowały dwa
Michały” w teatrze „Wesoły Wieczór” / muz.
Fanny Gordon ; arr. Z. Wiehler. – [Głosy]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1930] ([Warszawa : Li-
togr. „Lira”]). – 7 głosów (9 s. pag. varia) ; 24 cm. –
(Obligato ; nr 186)

Głosy: piano, bandoneon, gitara, violino, basso, vio-
lino obligato, cello.

Aut. muz. pod pseud., nazw.: Fajga Jofe. Opis wg okł.
Znak wydaw.: G. 6943 W.

72391
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GORDON, Fanny (1904-1991)
Kiedy zegar północ bije... : tango nastrojowe / mu-
zyka Fanny Gordon ; [arr. Z. Białostocki] ; słowa
T. Stacha. – [Partytura]. – [Warszawa] : L. Idzi-
kowski, cop. 1932 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski : A. Konarzewski). – [4] s. : il. ; 27 cm. –
(95 Groszowa Biblioteka Przebojów : w układzie
na fortepian, śpiew, skrzypce, mandolinę ; nr 26)

Tyt. nagł.: Kiedy zegar północ bił... : tango. Aut. muz. i
aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw.
aut. słów: Stanisław Biernacki.

Znak wydaw.: L. 7256 I.
BN 72392

GORDON, Fanny (1904-1991)
Melodja serc : tango serenada / muz. Fanny Gor-
don ; arr. Wł. Eiger ; słowa Juljan Krzewiński, Le-
opold Brodziński. – [Partytura]. – [Warszawa] : L.
Idzikowski, [1933] (Warszawa : Sztych. K. Drze-
wiecki [etc.]). – [4] s. ; 27 cm. – (95 Groszowa
Biblioteka Przebojów : w układzie na fortepian,
śpiew, skrzypce, mandolinę ; nr 66.)

Nadtyt.: Z operetki „Yacht miłości”. Aut. muz. i auto-
rzy słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw.
autorów słów: Julian Maszyński, Leopold Trzebuchow-
ski. Pozostałe druk.: Litogr. J. Konarzewski : „Pionier”.

Znak wydaw.: L. 7383 I.
72393

GORDON, Fanny (1904-1991)
Miłości przyszedł kres... / muzyka Fanny Gor-
don ; [arr. Z. Białostocki] ; słowa [pol. i ros.] W.
Jastrzębiec. – [Partytura]. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, cop. 1931 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Ko-
narzewski : B. Wierzbicki). – [4] s. : il. ; 34 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; [nr] 201)

Na głos z fort.
Tyt. równol: (Za čem" nam" slova?). Nadtyt.: Piękny

boston z rewji „Raj bez mężczyzn” w teatrze „Nowy
Ananas” wykonywany przez Halinę Rapacką. Aut.
muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga
Jofe. Nazw. aut. słów: Walery Rudnicki. S. tyt. proj.: M.
Walentynowicz.

Tekst równol. pol. i ros.
Znak wydaw.: G. 7003 W. : zł 2
BN 72394

GORDON, Fanny (1904-1991)
Miłości przyszedł kres : piękny boston z rewji
„Raj bez mężczyzn” w teatrze „Nowy Ananas” /
muz. F. Gordon ; arr. J. Wesby. – [Głosy]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1931] (Warszawa :
Lit[ogr.] S. Milewski). – 10 głosów ([11] s. pag.
varia) ; 24 cm. – (Obligato ; nr 217)

Głosy: piano, batterie, violino obligato, trombone, sa-
xophone alto in Es, trombe 1 e 2 in B, saxophone tenore
in B, banjo, violoncello, violino 1, basso.

Aut. muz. i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: G. 7006 W.
72395

GORDON, Fanny (1904-1991)
Miłość cię zgubiła : tango [argentyńskie : mando-
lina lub skrzypce] / muz. Fanny Gordon ; słowa
T. Stacha. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1931]
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Pie-
karniak). – [4] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 308)

Z tekstem podłoż.
Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:

Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Stanisław Biernacki.
Znak wydaw.: F. 308 G.
BN 72396

GORDON, Fanny (1904-1991)
Miłość cię zgubiła : tango argentyńskie wyko-
nane z olbrzymiem powodzeniem w rewji „Idzie
wiosna” przez Zizi Halamę i Feliksa Parnella /
muzyka Fanny Gordon ; [arr. Wł. Eiger] ; słowa
Tad. Stacha. – [Partytura]. – Warszawa : skł. gł.
L. Idzikowski, cop. 1931 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski). – [3] s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Wielki przebój teatru „Wesoły Wie-

czór z rewji „Idzie wiosna”. Aut. muz. i aut. słów pod
pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw. aut. słów:
Stanisław Biernacki.

BN 72397

GORDON, Fanny (1904-1991)
Morze i miłość : tango patetyczne / muzyka
Fanny Gordon ; słowa Juljana Krzewińskiego,
Leopolda Brodzińskiego. – [Partytura]. – War-
szawa : L. Idzikowski, cop. 1933 (Warszawa : Li-
togr. i Sztych. Nut J. Konarzewski : „Pionier”). –
[4] s. : il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Prze-
bojów : w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce,
mandolinę ; nr 74)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Hanki Ordonówny. Aut. muz.

i autorzy słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe.
Nazw. autorów słów: Julian Maszyński, Leopold Trze-
buchowski.

Znak wydaw.: L. 7380 I.
BN 72398
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GORDON, Fanny (1904-1991)
Neapolitanka : tango / muz. Fanny Gordon ;
słowa W. Krystjana. – Warszawa : I. Rzepecki,
[1930] (Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. :
il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 1003/4)

Nadtyt.: Przebój rewji „Podróż naokoło świata” gra-
nej w teatrze „Wesoły Wieczór”. Aut. muz. i aut. słów
pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw. aut.
słów: Wiktor Friedwald.

BN 72399

GORDON, Fanny (1904-1991)
New-York baby : fox-trot / muz. Fanny Gordon ;
arr. Wł. Eiger. – [Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1933]
(Warszawa : Sztych. K. Drzewiecki : Litogr. J. Ko-
narzewski). – 8 głosów ([16] s. pag. varia) ; 25 cm.

Głosy: piano, violino 1, saxopohone 2 tenore, saxo-
phone alto 3 in Es, saxophone 1 alto, tromba 1 in B,
trombone, batterie.

Aut. muz. pod pseud., nazw.: Fajga Jofe. Opis wg
nagł.

72400

GORDON, Fanny (1904-1991)
„New-York Baby” : fox-trot / muzyka Fanny Gor-
don ; arr. Wł. Eiger ; słowa Juljana Krzewińskiego,
Leopolda Brodzińskiego. – [Partytura]. – [War-
szawa] : L. Idzikowski, cop. 1933-34 [1933] (War-
szawa : Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. :
il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Przebojów :
w układzie na forteopian, śpiew, skrzypce, man-
dolinę ; nr 71)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Operetka „Yacht miłości”. Aut. muz. i auto-

rzy słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw.
autorów słów: Julian Maszyński, Leopold Trzebuchow-
ski. Pozostałe druk.: Litogr. i Sztych Nut J. Konarzewski :
„Pionier”.

Znak wydaw.: L. 7388 I.
BN 72401

GORDON, Fanny (1904-1991)
Nie wierz w swój pech : slow-fox / muz. Fanny
Gordon ; arr. Wł. Eiger ; słowa Juljana Krzewiń-
skiego, Leopolda Brodzińskiego. – [Partytura]. –
[Warszawa] : L. Idzikowski, [1933] (Warszawa :
Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. ; 27 cm. – (95
Groszowa Biblioteka Przebojów : w układzie na
fortepian, śpiew, skrzypce, mandolinę ; nr 73)

Nadtyt.: Z operetki „Yacht miłości”. Aut. muz. i auto-
rzy słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw.
autorów słów: Julian Maszyński, Leopold Trzebuchow-
ski. Pozostałe druk.: Litogr. J. Konarzewski : „Pionier”.

Znak wydaw.: L. 7390 I.
72402

GORDON, Fanny (1904-1991)
Nietoperze : [tango] / muzyka Fanny Gordon ;
słowa Szer-szenia. – Warszawa : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff, [1931] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Nadtyt.: Przebój sezonu!!! Aut. muz. i aut. słów pod
pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw. pierw. aut.
słów: Jan Lesman, nazw.: Jan Brzechwa. Oprac. graf.:
M. Walentynowicz.

BN 72403

GORDON, Fanny (1904-1991)
Nietoperze : tango / muz. Fanny Gordon ; arr. Wł.
Eiger. – [Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1931] ([War-
szawa : Lit[ogr.] „Lira”]). – 7 głosów ([10] s. pag.
varia) ; 24 cm.

Głosy: piano, bandoneon, batterie, violino obligato,
basso, violoncello, violino.

Aut. muz. pod pseud., nazw.: Fajga Jofe. Opis wg
nagł.

72404

GORDON, Fanny (1904-1991)
Nietoperze : tango / muz. Fanny Gordon ; słowa
Szer-szeń. – Warszawa : I. Rzepecki, [1932] (War-
szawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ; 21 cm. – ([Nuty
Miniaturowe] ; nr 760)

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. pierw. aut. słów: Jan Lesman, nazw.:
Jan Brzechwa.

Gr 40
72405

GORDON, Fanny (1904-1991)
Nietoperze : tango : [mandolina lub skrzypce] /
muz. Fanny Gordon ; słowa Szer-szenia. – War-
szawa : F. Grąbczewski, [1931] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – [3] s. ; 25 cm. – (Mando-
linista : wybór najcelniejszych utworów na man-
dolinę lub skrzypce ; nr 293)

Z tekstem podłoż.
Aut. muz. i aut. słów. pod pseud., nazw. aut. muz.:

Fajga Jofe. Nazw. pierw. aut. słów: Jan Lesman, nazw.:
Jan Brzechwa.

Znak. wydaw.: F. 293 G.
BN 72406

GORDON, Fanny (1904-1991)
Nietoperze : tango : [mandolina lub skrzypce] /
muzyka Fanny Gordon ; słowa Szer-szenia. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – [4] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 293)
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Z tekstem podłoż.
Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:

Fajga Jofe. Nazw. pierw. aut. słów: Jan Lesman, nazw.:
Jan Brzechwa.

Znak wydaw.: F. 293 G.
BN 72407

GORDON, Fanny (1904-1991)
Nostalgja : pieśń rosyjska / muz. Fanny Gordon ;
[arr. Z. Białostocki] ; słowa L. Szmaragda. – War-
szawa : I. Rzepecki, [1933] ([Warszawa : Koop.
Prac. Druk.]). – [4] s. ; 21 cm. – (Nuty Minjatu-
rowe ; nr 814)

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów.: Ludwik Sonnenschein.

Gr 40
72408

GORDON, Fanny (1904-1991)
Ostatnia noc : tango : [mandolina lub skrzypce] /
muzyka Fanny Gordon ; słowa L. Szmaragda. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1933] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – [4] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 368)

Z tekstem podłoż.
Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:

Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Ludwik Sonnenschein.
Znak wydaw.: F. 368 G.
BN 72409

GORDON, Fanny (1904-1991)
Ostatnia noc : tango nastrojowe / muzyka Fanny
Gordon ; [arr. Z. Białostocki] ; słowa L. Szma-
ragd. – Warszawa : „Nowa Scena”, [1933] (War-
szawa : Lit[ogr.] „Fletnia” [etc.]). – [4] s. ; 32 cm. –
(Nowa Scena ; nr 6)

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Ludwik Sonnenschein. Po-
zostałe druk.: Sztych. J. Rynczak : „Carbonizacja”.

Znak wydaw.: N. 6 S. : gr 95
BN 72410

GORDON, Fanny (1904-1991)
Pedro : wspaniałe tango z rewji „Tańcowały dwa
Michały” w teatrze „Wesoły Wieczór” / muzyka
Fanny Gordon ; [arr. Z. Wiehler] ; słowa Szer-
-Szenia. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, cop. 1930 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski [etc.]). – [4] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa
Warszawa ; [nr] 171)

Tyt. nagł.: Jutro zapomnę. Nadtyt. w nagł.: Wielki
sukces z rewji „Tańcowały dwa Michały” w teatrze „We-
soły Wieczór”. Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw.

aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw. pierw. aut. słów: Jan Les-
man, nazw.: Jan Brzechwa. Okł. proj.: J. Radlicz. Pozos-
tałe druk.: Sztych. W. Kościesza : B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6942 W.
BN, BUP 72411

GORDON, Fanny (1904-1991)
Perła Grenady : tango / muz. Fanny Gordon ;
układ fort. Wł. Eiger ; słowa Marstana [St. Mara]. –
[Partytura]. – [Warszawa] : L. Idzikowski, 1933
(Warszawa : Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. ;
27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Przebojów :
w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce, man-
dolinę ; nr 47)

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Marian Stanisław Lewin.
Pozostałe druk.: Litogr. J. Konarzewski : „Pionier”.

Znak wydaw.: L. 7330 I.
72412

GORDON, Fanny (1904-1991)
Pieśń Sahary : tango wschodnie : w układzie na
fortepian, śpiew, skrzypce i mandolinę / muzyka
F[anny] Gordon ; [arr. Z. Białostocki] ; słowa Ra-
mona. – [Partytura]. – Warszawa : skł. gł. F. Gu-
miński, [1935] ([Warszawa] : Lit[ogr.] i druk. H.
Imielski : „Pionier”). – [4] s. : il. ; 27 cm. – (Bibljo-
teka Jazzowa : przeboje świata ; nr 1)

Nadtyt.: Najpiękniejsze tango sezonu! Największy
sukces niezrównanego Mieczysława Fogga. Aut. muz.
pod pseud., nazw.: Fajga Jofe.

1100 egz.
Znak wydaw.: R. 1 R. : gr 95
BN, BUP 72413

GORDON, Fanny (1904-1991)
Piraci : tango / muz. Fanny Gordon ; [arr. Z. Biało-
stocki] ; słowa W. Krystjana. – [Partytura]. – [War-
szawa] : L. Idzikowski, cop. 1931 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : „Druk. Bankowa”). –
[4] s. : il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Prze-
bojów : w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce,
mandolinę ; nr 8)

Tyt. nagł.: Wypij do dna : (tango piratów). Aut. muz.
i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe.
Nazw. aut. słów: Wiktor Friedwald.

Znak wydaw.: L. 7239 I.
BN 72414

GORDON, Fanny (1904-1991)
Poco stworzyłeś serce? : tango hinduskie : [śpiew
lub skrzypce lub mandolina] / muz. Fanny Gor-
don ; [arr. Z. Białostocki] ; słowa Walerego Ja-
strzębca. – Wyd. 2. – [Partytura]. – [Warszawa] :
skł. gł. L. Idzikowski, cop. 1931 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ; 27 cm. –
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(Wydawnictwo „Jastrząb” : na fortepian, śpiew,
mandolinę ; nr 3)

Nadtyt.: Wielki sukces artystki teatru „Nowy Ana-
nas” Hanki Runowieckiej. Aut. muz. i aut. słów pod
pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw. aut. słów:
Walery Rudnicki. S. tyt. proj.: Zygmunt Gostkowski.
Pozostałe druk.: Sztych. W. Kościesza : Druk. Bankowa.

Znak wydaw.: E. 3 J. : gr 95
BN, BUP 72415

GORDON, Fanny (1904-1991)
Pod samowarem : foxtrot : [slow-fox : mando-
lina lub skrzypce] / muz. Fanny Gordon ; słowa
Andrzeja Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1931] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W.
Piekarniak). – [4] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 299)

Z tekstem podłoż.
Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:

Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 299 G.
BN 72416

GORDON, Fanny (1904-1991)
Pod samowarem : [slow-fox] / muzyka Fanny
Gordon ; [arr. H. Wars] ; słowa Andrzeja Wła-
sta. – [Partytura]. – [Warszawa] : A. Włast, cop.
1931 (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski : Ko-
ziańscy). – [4] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Popularny refrain z rewji „Podróż na księ-

życ” w teatrze „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.: Nowy
sukces Zuli Pogorzelskiej i Tad. Olszy. Aut. muz., aut.
aranż. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga
Jofe. Nazw. aut. aranż.: Henryk Warszawski. Nazw. aut.
słów: Gustaw Baumritter. S. tyt. proj.: M. Walentyno-
wicz.

Znak wydaw.: A. 2 W.
BN 72417

GORDON, Fanny (1904-1991)
Pod samowarem : slow-fox / muz. Fanny Gor-
don ; słowa A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki,
[1932] (Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. :
il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 759)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:

Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.
Gr 40
BN 72418

GORDON, Fanny (1904-1991)
Przestań : tango / muz. Fanny Gordon ; [arr. I. We-
sby] ; słowa Zb. Maciejowskiego. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1936] (Warszawa : Sztych. J. Rynczak :
[”Zgoda”]). – [3] s. ; 26 cm. – ([Nuty Miniaturowe ;
nr] 3)

Aut. muz. i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer.

Znak wydaw.: I. 1505 R.
72419

GORDON, Fanny (1904-1991)
Rosyjskie tango / Fanny Gordon ; arr. Wł. Eiger. –
[Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1932] ([Warszawa :
Litogr. C. Witanowski]). – 11 głosów ([13] s. pag.
varia) ; 27 cm.

Głosy: piano, piano (harmonja), clarinetto 1, clari-
netto 2, batterje, cello, trombe 1, trombe 2, basso, banjo
(guitarra), violini.

Aut. muz. pod pseud., nazw.: Fajga Jofe. Opis wg
nagł.

72420

GORDON, Fanny (1904-1991)
Siemieczki : foxtrot / muz. F. Gordon ; arr. Wł.
Eiger ; słowa A. Włast. – Warszawa : M. Arct, 1935
(Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). – [17] s. ; 26 cm.

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.

72421

GORDON, Fanny (1904-1991)
Siemieczki : foxtrot / muz. Fanny Gordon ; słowa
A. Włast. – Warszawa : M. Arct, [1936] (Warszawa :
Sztych. J. Rynczak : Lit[ogr.] J. Konarzewski). –
[4] s. ; 34 cm.

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.

72422

GORDON, Fanny (1904-1991)
Skrwawione serce : tango : / muzyka Fanny Gor-
don ; [arr. Z. Białostocki] ; słowa W[alerego] Ja-
strzębca. – Wyd. 12. – [Partytura]. – [Warszawa] :
L. Idzikowski, cop. 1932 (Warszawa : Litogr.
i Sztych. Nut J. Konarzewski : „Pionier”). – [4] s. :
il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Przebojów :
w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce, man-
dolinę ; nr 16)

Na głos i fort.
Nadtyt.: Wielki przebój karnawałowy. Aut. muz.

i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe.
Nazw. aut. słów: Walery Rudnicki.

Znak wydaw.: L. 7248 I.
BN 72423

GORDON, Fanny (1904-1991)
To wiosna gra... : blues / muzyka F[anny] Gor-
don ; [arr. R. Englard] ; słowa W. Krystjana. –
[Partytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cop.
1930 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). –
[4] s. : il. ; 33 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 151)
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Na głos z fort.
Nadtyt.: Przebój rewji „Czy pani lubi bez...?” teatru

„Wesoły Wieczór”. Nadtyt. w nagł.: Melodyjny blues
śpiewany przez pp. Lucy Messal i Włodz. Szczerbiec-
-Macherskiego. Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw.
aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Wiktor Fried-
wald. Pozostałe druk.: Sztych. W. Kościesza : F. Wyszyń-
ski.

Znak wydaw.: G. 6900 W. : zł 1.90
BN 72424

GORDON, Fanny (1904-1991)
Trzeba umieć się rozstać... : tango / muzyka Fanny
Gordon ; [arr. Wł. Eiger] ; słowa St. Mara. – War-
szawa : skł. gł. L. Idzikowski, [1933] (Warszawa :
Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. ; 27 cm.

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Marian Stanisław Lewin.
Pozostałe druk.: Lit[ogr.] Nut J. Konarzewski : Druk.
Bankowa.

Gr 95
72425

GORDON, Fanny (1904-1991)
Upojny walc : (walczyk wiedeński) / muzyka
Fanny Gordon ; [arr. Z. Białostocki] ; słowa Wa-
lerego Jastrzębca. – Warszawa : skł. gł. L. Idzi-
kowski, cop. 1932 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski : A. Konarzewski). – [4] s. : il. ; 26 cm. –
(Wydawnictwo „Jastrząb” : na fortepian, śpiew,
mandolinę ; nr 21)

Nadtyt.: Wielki przebój teatru „Nowy Ananas” w wy-
konaniu Ewy Ferówny. Aut. muz. i aut. słów pod
pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw. aut. słów:
Walery Rudnicki.

Znak wydaw.: E. 21 J. : gr 95
BN 72426

GORDON, Fanny (1904-1991)
W haremie : pieśń wschodnia / muz. Fanny Gor-
don ; [arr. Z. Białostocki] ; słowa W. Krystjana. –
Warszawa : I. Rzepecki, [1933] ([Warszawa : Koop.
Prac. Druk.]). – [4] s. ; 21 cm. – (Nuty Minjatu-
rowe ; nr 816)

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Wiktor Friedwald.

Gr 40
72427

GORDON, Fanny (1904-1991)
Weselne dzwony : walc / muzyka Fanny Gordon ;
[arr. Wł. Eiger] ; słowa Juljana Krzewińskiego,
Leopolda Brodzińskiego. – [Partytura]. – [War-
szawa] : L. Idzikowski, cop. 1933-34 [1933] ([War-
szawa] : Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. ;
28 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Przebojów :

w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce, man-
dolinę ; nr 70)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Operetka „Yacht miłości”. Aut. muz. i auto-

rzy słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw.
autorów słów: Julian Maszyński, Leopold Trzebuchow-
ski. Pozostałe druk.: Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzew-
ski : „Pionier”.

Znak wydaw.: L. 7387 I.
BN 72428

GORDON, Fanny (1904-1991)
Wypij do dna : tango piratów / F. Gordon ; słowa
W. Krystjana. – [Partytura]. – Warszawa : L. Idzi-
kowski, 1931. – ? s. – (95 Groszowa Biblioteka
Przebojów ; nr 8)

Zawiera również: Maleńka Ninon : tango : na orkie-
strę salonową / M. Julski ; słowa Krystjana.

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Wiktor Friedwald.

Gr 95
72429

GORDON, Fanny (1904-1991)
Zagraj mi znów... : tango rosyjskie / muz. Fanny
Gordon ; [układ fort. Wł. Eigera] ; słowa Jerry. –
Warszawa : skł. nut L. Idzikowski, [1932] (War-
szawa : Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. ;
27 cm.

Nadtyt.: Największy przebój autorki „Skrwawione
serce”, „Pod samowarem” itd. Aut. muz. i aut. słów pod
pseud., nazw. aut. muz.: Fajga Jofe. Nazw. aut. słów:
Jerzy Ryba. Pozostałe druk.: Litogr. i Sztych. Nut J. Ko-
narzewski : Druk. Bankowa.

Gr 95
72430

GORDON, Fanny (1904-1991)
Złudzenie = (Mirage ) : tango / muz. F[anny]
Gordon ; arr. W[ł.] Eiger ; słowa A[ndrzeja] Wła-
sta. – [Głosy]. – Warszawa : M. Arct, [1936] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 8 głosów w 4 wol.
([3] s. ; [2] k. jednostr. ; [2] k. jednostr. ; [2] k. jed-
nostr.) ; 27 cm. – (Modern Rhythm : największe
przeboje)

Na ork. salonową. Głosy: piano, violini, clarinetti in
B, harmonika, tromba in B, cello, basso, batterie.

Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:
Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. S. tyt.
proj.: LŁ.

500 egz.
Znak wydaw.: M. 909 A.
BN 72431

GORDON, Fanny (1904-1991)
Złudzenie : tango / muzyka Fanny Gordon ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – War-
szawa : M. Arct, cop. 1936 (Warszawa : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – [3] s. ; 34 cm.
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Na głos z fort.
Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:

Fajga Jofe. Nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter. S. tyt.
proj.: M. Kotkowska, R. Szwarcówna.

Znak wydaw.: M. 909 A.
BN 72432

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Chrystus światłością świata : nauka wygłoszona
w sobotę po niedzieli IV wielkiego postu w ko-
ściele Najśw. Maryi Panny w Krakowie, r. 1895 /
przez Franciszka Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka
Wydaw. Polska ; Milwaukee, Wis. : The M. H.
Wiltzius, 1908] (Chicago : Druk. Dziennika Chi-
cagoskiego). – 23 s. ; 17 cm.

Cent. 20
BN 72433

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Kornel Ujejski : nauka wygłoszona podczas na-
bożeństwa żałobnego za duszę Kornela Ujej-
skiego w kościele św. Stanisława K. dnia 11 listo-
pada 1897 r. w Chicago, Ill. / Franciszek Gordon. –
Chicago, Ill. : [Spółka Wydaw. Polska ; Milwau-
kee, Wis. : The M. H. Wiltzius], 1908 (Chicago :
Druk. Dziennika Chicagoskiego). – 14 s.

Cent. 20
72434

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Listy z podróży po ziemiach polskich i do Ziemi
Świętej w roku 1908. [T. 1-3] / Franciszek Gor-
don. – Chicago, Ill. : The Polish Publ., 1910 (Chi-
cago : Druk. Spółka Nakł. Wydaw. Polskiego). – 3
wol. (222, XII ; 217, [1], X ; 158, VI s.) : il. ; 20 cm.

Odb.: Dziennik Chicagoski.
K 5 (opr.)
BN 72435

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Marya naszą Mistrzynią : nauka ku czci Najśw.
Maryi Panny wygłoszona do alumnów Zgrom.
Zmar. Pańskiego na Mentorelli w r. 1888 / Franci-
szek Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka Wydaw. Pol-
ska ; Milwaukee, Wis. : The M. H. Wiltzius, 1908]
(Chicago : Druk. Dziennika Chicagoskiego). –
28 s.

Cent. 20
72436

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Mowa na zagajenie obchodu listopadowego wy-
głoszona w hali parafialnej św. Stanisława Kostki
w Chicago, Ill., dnia 27 listopada, 1892 r. / przez

Franciszka Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka Wy-
daw. Polska ; Milwaukee, Wis. : The M. H. Wilt-
zius], 1908 (Chicago : Druk. Dziennika Chicago-
skiego). – 10 s. ; 16 cm.

Cent. 20
BN 72437

GORDON, Franciszek (1860-1931)
O czci obrazów świętych : nauka wygłoszona
z okazyi poświęcenia statuy M. B. Loretańskiej
w kościele św. Stanisława K. w Chicago, w r. 1896 /
przez Franciszka Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka
Wydaw. Polska ; Milwaukee, Wis. : The M. H.
Wiltzius], 1908 (Chicago : Druk. Dziennika Chi-
cagoskiego). – 18 s. ; 17 cm.

Cent. 20
BN 72438

GORDON, Franciszek (1860-1931)
O męce Pańskiej : nauka wygłoszona we Wielki
Piątek w kościele w Polskiej Koronowie dnia 3
kwietnia 1896 roku / Franciszek Gordon. – Chi-
cago, Ill. : [Spółka Wydaw. Polska ; Milwaukee,
Wis. : The M. H. Wiltzius], 1908 (Chicago : Druk.
Dziennika Chicagoskiego). – 22 s.

Cent. 20
72439

GORDON, Franciszek (1860-1931)
O należnem słuchaniu mszy świętej : nauka wy-
głoszona w kościele Najśw. Maryi Panny w Kra-
kowie w roku 1895 / przez Franciszka Gordon. –
Chicago, Ill. : [Spółka Wydaw. Polska ; Milwau-
kee, Wis. : The M. H. Wiltzius, 1908] (Chicago :
Druk. Dziennika Chicagoskiego). – 14 s. ; 16 cm.

Cent. 20
BN 72440

GORDON, Franciszek (1860-1931)
O ofierze mszy św. : nauka wygłoszona w czwartą
niedzielę Wielkiego Postu w kościele św. Stani-
sława Kostki w Chicago, Ill., w r. 1892 / Franciszek
Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka Wydaw. Polska ;
Milwaukee, Wis. : The M. H. Wiltzius, 1908] (Chi-
cago : Druk. Dziennika Chicagoskiego). – 18 s.

Cent. 20
72441

GORDON, Franciszek (1860-1931)
O potrzebie pokuty : nauka wygłoszona w piątą
niedzielę Wielkiego Postu w kościele św. Stani-
sława Kostki w Chicago, Ill. w r. 1892 / Franciszek
Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka Wydaw. Polska ;
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Milwaukee, Wis. : The M. H. Wiltzius, 1908] (Chi-
cago : Druk. Dziennika Chicagoskiego). – 22 s.

Cent. 20
72442

GORDON, Franciszek (1860-1931)
O przeznaczeniu człowieka : nauka wygłoszona
w pierwszą niedzielę Wielkiego Postu w kościele
św. Stanisława Kostki w Chicago, Ill., w r. 1892 /
przez Franciszka Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka
Wydaw. Polska ; Milwaukee, Wis. : The M. H.
Wiltzius, 1908] (Chicago : Druk. Dziennika Chi-
cagoskiego). – 18 s. ; 16 cm.

Cent. 20
BN 72443

GORDON, Franciszek (1860-1931)
O sądzie ostatecznym : nauka wygłoszona w ko-
ściele św. Stanisława K. w Chicago, Ill., w ostatnią
niedzielę po Świątkach w r. 1890 / przez Fran-
ciszka Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka Wydaw.
Polska ; Milwaukee, Wis. : The M. H. Wiltzius],
1908 (Chicago : Druk. Dziennika Chicagoskiego).
– 24 s. ; 16 cm.

Cent. 24
BN, KMT 72444

GORDON, Franciszek (1860-1931)
O sądzie szczegółowym po śmierci : nauka wy-
głoszona w drugą niedzielę Wielkiego Postu
w kościele św. Stanisława Kostki w Chicago, Ill., w
r. 1892 / przez Franciszka Gordon. – Chicago, Ill. :
[Spółka Wydaw. Polska ; Milwaukee, Wis. : The
M. H. Wiltzius, 1908] (Chicago : Druk. Dziennika
Chicagoskiego). – 17 s. ; 16 cm.

Cent. 20
BN 72445

GORDON, Franciszek (1860-1931)
O świętym Józefie : nauka wygłoszona w kościele
św. Józefa w Krakowie w r. 1895 / przez Fran-
ciszka Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka Wydaw.
Polska, 1908] (Chicago : Druk. Dziennika Chica-
goskiego). – 17 s. ; 17 cm.

Cent. 20
BN 72446

GORDON, Franciszek (1860-1931)
O wierze : nauka wygłoszona do alumnów Zgr.
Zm. Pań. na Mentorelli w r. 1888 / przez Fran-
ciszka Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka Wy-
daw. Polska ; Milwaukee, Wis. : The M. H. Wilt-
zius, 1908] (Chicago : Druk. Dziennika Chicago-
skiego). – 20 s. ; 16 cm.

Cent. 20
BN 72447

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Ofiara Chrystusa na Krzyżu : nauka wygłoszona
w trzecią niedzielę Wielkiego Postu w kościele
św. Stanisława Kostki w Chicago, Ill. w r. 1892 /
Franciszek Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka Wy-
daw. Polska ; Milwaukee, Wis. : The M. H. Wilt-
zius, 1908] (Chicago : Druk. Dziennika Chicago-
skiego). – 19 s.

Cent. 20
72448

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Ofiary Starego Testamentu figurą ofiary Chry-
stusa : nauka wygłoszona w kościele Najśw. Ma-
ryi Panny w Krakowie dnia 15 czerwca 1895 r. /
przez Franciszka Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka
Wydaw. Polska ; Milwaukee, Wis. : The M. H.
Wiltzius, 1908] (Chicago : Druk. Dziennika Chi-
cagoskiego). – 16 s. ; 16 cm.

Cent. 20
BN 72449

GORDON, Franciszek (1860-1931): Pamiątka
Pierwszej Komunii Świętej zob. Pamiątka Pierw-
szej Komunii Świętej

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Piąta książka do czytania dla szkół ludowych
w Ameryce / ułożyli Fr. Gordon, S. Zahajkie-
wicz. – Chicago, Ill. : The Polish Publ., [ca 1912]
(Chicago : Druk. Spółka Nakł. Wydaw. Polskiego :
[na okł.] Druk. Dziennika Chicagoskiego). – 449,
[1], V s. : il. ; 19 cm.

BN, BŚ, BUP 72450

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Pokój ludziom dobrej woli : nauka wygłoszona na
uroczystości Bożego Narodzenia w kościele św.
Stanisława Kostki w Chicago Ill. o godz. 4 rano
w 1896 / przez Franciszka Gordon. – Chicago :
[Spółka Wydaw. Polska ; Milwaukee, Wis. : The
M. H. Wiltzius], 1908 (Chicago : Druk. Dziennika
Chicagoskiego). – 13 s. ; 16 cm.

Cent. 20
BN 72451

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Powinszowania i przemówienia wraz z dekla-
macyami okolicznościowemi / Franciszek Gor-
don, Karol Wachtel. – Chicago, Ill. : The Po-
lish Publ., 1914 (Chicago : Druk. Spółka Wydaw.
Polskiego : [na okł.] Druk. Dziennika Chicago-
skiego). – 174 s. ; 19 cm.

BN, BUW 72452
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GORDON, FRANCISZEK POZ. 72453

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Rytuał do instalacji nowych oddziałów Macierzy
Polskiej / oprac. na podstawie Konstytucji M. P.
Franciszek Gordon. – Chicago : [s.n.], 1918 (Chi-
cago : Druk. Dziennika Chicagoskiego). – 29 s.

72453

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Śluby zakonne : nauka wygłoszona w kaplicy
św. Józefa u XX. Zmartwychwstańców w Rzy-
mie dnia 1 listopada 1895 r. / przez Franciszka
Gordon. – Chicago, Ill. : [Spółka Wydaw. Polska ;
Milwaukee, Wis. : The M. H. Wiltzius, 1908] (Chi-
cago : Druk. Dziennika Chicagoskiego). – 12 s. ;
16 cm.

Cent. 20
BN 72454

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Uroczystość Wniebowzięcia Najśw. Panny Ma-
ryi : nauka wygłoszona w kościele św. Stanisława
Kostki w Chicago, Ill., w r. 1890 / Franciszek Gor-
don. – Chicago, Ill. : [Spółka Wydaw. Polska ; Mil-
waukee, Wis. : The M. H. Wiltzius, 1908] (Chi-
cago : Druk. Dziennika Chicagoskiego). – 18 s.

Cent. 20
72455

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Wiara podstawą szczęścia : nauka wygłoszona
w kościele św. Wojciecha B. i M. w Chicago, Ill.,
dnia 24 kwietnia 1892 r. / przez Franciszka Gor-
don. – Chicago, Ill. : [Spółka Wydaw. Polska ; Mil-
waukee, Wis. : The M. H. Wiltzius], 1908 (Chi-
cago : Druk. Dziennika Chicagoskiego). – 15 s. ;
16 cm.

Cent. 20
BN 72456

GORDON, Franciszek (1860-1931)
Zagajenie obchodu styczniowego urządzonego
staraniem Tow. Młodz. Św. Kazimierza Kr. : mowa
wygłoszona w hali św. Stanisława Kostki w Chi-
cago, Ill., w r. 1892. / przez Franciszka Gordon. –
Chicago, Ill. : [Spółka Wydaw. Polska ; Milwau-
kee, Wis. : The M. H. Wiltzius], 1908 (Chicago :
Druk. Dziennika Chicagoskiego). – 8 s. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Zagajenie obchodu Styczniowego ; Zagaje-
nie obchodu Listopadowego.

BN 72457

GORDON, Franz von (1865-)
Partei oder Volksgruppenorganisation? : Denk-
schrift an den Hauptvorstand der Deutschen Ver-
einigung in Polen mit dem Antrage auf Aufhe-
bung der Ausschlussklausel / Franz von Gordon-
-Laskowitz. – Laskowice i. Pommerellen : F. von
Gordon, 1938 (Bydgoszcz : F. Lach). – 46, [1] s. ;
24 cm.

BN, BUP, KMT 72458

GORDON, Hirsch Loeb (1896-)
Dramen / Hirš Lejb Gordon. – Warše : H. . Bžoza =
Warszawa : Ch. Brzoza, 1939 (Warszawa : „Gra-
fia”). – 108, [3] s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Dramatic works / Hirsch Loeb Gordon.
Na okł. r. wyd.: 1938.

Jid.
800 egz.
BN 72459

GORDON, Jacob ben Zadok
Bat

¯
-hā-rab

¯
⊃ô Giyôret

¯
ha-s.iyônût

¯
: h. izāyôn

be-h. āmēš ma⊂ărāk
¯

ôt
¯

bi-zeman ha-howe(h) /
Ya⊂ăqob

¯
ben S. adoq Gôrdôn. – Wā⊃ršā⊃ =

Varšava : [s.n.], 1904 (Wā⊃ršā⊃ : Ha-S.
ep̄îrā(h)). –

136 s. ; 21 cm.
Tł. tyt.: Córka rabina albo nawrócona na syjonizm :

sztuka w 5 aktach.
Alf. hebr.

72460

GORDON, Jakub (ca 1827-1895)
Kaukaz czyli ostatnie dni Szamyla : powieść hi-
storyczna / J. Gordon. – Warszawa : skł. gł. Księg.
E. Wende, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 201,
[2] s. ; 20 cm.

Nazw. pierw. aut.: Maksymilian Jatowt.
Rb. 1.20
BJ, BN, BUW, KMT 72461

GORDON, Jakub (ca 1827-1895)
Podróż do Nowego Orleanu / przez J. Gordona. –
Poznań ; Charlottenburg : Księg. Wysyłkowa S. H.
Knaster, 1912 (Lipsk : F. A. Brockhaus). – [8], 217,
[3] s. : tab. ; 18 cm. – (Biblioteka Poetów i Pisarzy
Polskich ; t. 38)

Nazw. pierw. aut.: Maksymilian Jatowt.
BN, BŚ 72462

GORDON, Jan (1852-)
Przyczynek do leczenia żelazem i arsenem / podał
J. Gordon ; z I Kliniki Lekarskiej Uniwersytetu
Wiedeńskiego. – [S.l. : s.n., 1909]. – [4] s. ; 23 cm.
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POZ. 72472 GORDON, M.

Osobne odb.: Mediz[inische] Klinik. [Wiedeń ; Ber-
lin] 1909 nr 20.

Opis wg nagł.
BN 72463

GORDON, Jehuda Lejb (1830-1892)
Kol š̂ırê Yehûd

¯
ā(h) Lêb Gordon yešān̂ım gam

h. ăd
¯

āš̂ım : be-šǐsā(h) sep̄ār̂ım. Sēp̄er 1-6. – Wı̂lnā⊃ :
Bêt

¯
Mish. ār ha-Sep̄ār̂ım šel M. Kacenelenbo-

gen = Vil’na : M. Kacenelenbogen", [5]665 1904
(Wı̂lnā⊃ : Ha-⊃Almānā(h) we-hā-⊃Āh. ı̂m Rom =
Vil’na : „Vdova i brat’ja Romm"”). – 6 wol. ; 22 cm.

Sēp̄er 1, Š̂ırê higāyôn = Liričesk̀ıja stichotvoreǹıja.
[2], XXIV, 179 s.

Sēp̄er 2, Mǐslê Yehûd
¯

ā(h) = Basni. [2], XXIV, 209 s.
Sēp̄er 3, Š̂ırê

⊂
ăl̂ılā(h) = Èpičesk̀ıja stichotvoreǹıja.

[6], 211 s.
Sēp̄er 4, Š̂ırê

⊂
ăl̂ılā(h) = Èpičesk̀ıja stichotvoreǹıja.

VI, 208 s.
Sēp̄er 5, Š̂ırê higāyôn = Liričesk̀ıja stichotvoreǹıja.

VII, [1], 167 s.
Sēp̄er 6, Š̂ırê

⊂
ăl̂ılā(h) = Èpičesk̀ıja stichotvoreǹıja.

[8], 146 s.
Tyt. równol.: Polnoe sobraǹıe stichotvoreǹıj L. O.

Gordona.
Alf. hebr.
BN 72464

GORDON, Jehuda Lejb (1830-1892)
Kol š̂ırê Yehûd

¯
ā(h) Lêb Gordon yešān̂ım gam

h. ăd
¯

āš̂ım : be-šǐsā(h) sep̄ār̂ım. Sēp̄er 1-6. –
Wā⊃ršā⊃= Varšava : [s.n.], [5]665 1905 ([Wā⊃ršā⊃] :
„Ha-S.

ep̄̂ırā(h)” = Varšava : „Gacefira”). – 6 wol. ;
21 cm.

Sēp̄er 1, Š̂ırê higāyôn = Liričesk̀ıja stichotvoreǹıja.
XXIV, 179 s.

Sēp̄er 2, Mǐslê Yehûd
¯

ā(h) = Basni. [2], XXIV, 208 s.
Sēp̄er 3, Š̂ırê

⊂
ăl̂ılā(h) = Èpičesk̀ıja stichotvoreǹıja.

[6], 211 s.
Sēp̄er 4, Š̂ırê

⊂
ăl̂ılā(h) = Èpičesk̀ıja stichotvoreǹıja.

[4], 208 s.
Sēp̄er 5, Š̂ırê higāyôn = Liričesk̀ıja stichotvoreǹıja.

VII, [1], 167 s.
Sēp̄er 6, Š̂ırê

⊂
ăl̂ılā(h) = Èpičesk̀ıja stichotvoreǹıja.

[4], 146, [1] s.
Tyt. równol.: Polnoe sobraǹıe stichotvoreǹıj L. O.

Gordona.
Alf. hebr.
Przedr. z wyd.: Wilno, 1898.
BN 72465

GORDON, Jehuda Lejb (1830-1892)
Pô⊃emôt

¯
/ Y. L. Gôrdôn. – Waršā(h) : Lap̂ıd

¯
, 1921. –

48 s. ; 15 cm. – (B̂ıbl̂ıôtêqā(h) ⊃Ûn̂ıwersal̂ıt
¯

; nr 8)
Tł. tyt.: Poematy.
Alf. hebr.

72466

GORDON, Jehuda Lejb (1830-1892)
Poems / J. L. Gordon. – Warszawa : „Lapid”, 1921
(Warszawa : Wójcikiewicz). – 48 s.

Tyt. równol.: Poematy.
Jid.
2000 egz.

72467

GORDON, Jehuda Lejb (1830-1892)
Qôs.ô šel yûd

¯
/ Yehûd

¯
ā(h) Lêb Gôrdôn ; ⊂im

māb
¯

ô⊃ û-milôn mē⊃ēt
¯
⊃Aryē(h) Gût.man. –

Leb
¯

ôb
¯

: „Senûn̂ıt
¯
”, 5695 [1935] (Lwów : M. Pe-

isner). – 52 s. ; 16 cm. – (Meqôrôt
¯

le-Sip̄rût
¯hā-⊂Ib

¯
r̂ıt
¯

le-B
¯

ātê S[ēp̄er] T̂ık
¯

ôn̂ım / be-⊂ăr̂ık
¯

at
¯Nap̄tāl̂ı Ẑıgel)

Tł. tyt.: Kropka nad i : poemat.
Alf. hebr.

72468

GORDON, M.: Deklamac̀ıja, razskazy i anek-
doty zob. Deklamac̀ıja, razskazy i anekdoty (opis
główny ukaże się w tomie uzupełnień)

GORDON, M.
Nět" bolěe plěšivych" ili uchod" za volosami /
sost. po lučšim" rokovodstvam" M. Gordon". –
Varšava : [s.n.], 1905 (Varšava : Cı̀onson). – 11 s. ;
18 cm.

Alf. ros.
BUW 72469

GORDON, M.
Prolog zur Oper „Tel-Chaj” : (Text-buch) / von M.
Gordon. – Lodz : [s.n.], 1926 (Lodz : D. Szczeciń-
ski). – 8 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BUW 72470

GORDON, M.
Samoučitel’ korrespondenc̀ıi i sudebnago pis’mo-
vodstva / sost. M. Gordon". – Varšava : [s.n.], 1905
(Varšava : Cı̀onson). – 16 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
BUW 72471

GORDON, M.: Sbornik" ostrot" zob. Sbornik
ostrot"

GORDON, M.: Sbornik" stichov" dlja al’boma
i sovětov" žitejskoj mudrosti zob. Sbornik" sti-
chov" dlja al’boma...

GORDON, M. (1909-)
Elektrǐse centrales / lektor inż. Gordon. – [Wilne] :
Farwaltung far Kegnzajtiger Hilf bajm Wilner
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GORDON, M. POZ. 72472

Jidǐsn Tek
¯

nikum, 1931-1932 ([Wilno : H. Ajzensz-
tat]). – 16 s. : tab., wykr. ; 22 cm.

Maszyn. powiel.
Jid.
BN 72472

GORDON, Matatjahu
Sēp̄er Maśe⊃at

¯
nap̄š̂ı : kôlēl derāšô̄t kelāliyôt

¯le-šabatôt
¯

/ Matit
¯
yāhû Gordon. – Wilno : [s.n.],

1923 (Wilno : F. Garber). – 76, [2] s. ; 22 cm.
Tł. tyt.: Księga Moje dążenie : zawiera kazania ogólne

na szabaty.
Alf. hebr.
BJ 72473

GORDON, Max
Mein Memorandum an Raymond Poincaré : (aus
„Versailles und der Weltfriede”) / M. Gordon. –
Lodz : [s.n.], 1926 (Lodz : M. Pomeranc). – [2],
29 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BJ, BUW 72474

GORDON, Mojsze
⊂Im ên ⊃ăn̂ı l̂ı - mı̂ l̂ı, û-k

¯
e-še-⊃ăn̂ı le-⊂as.mı̂

- mā(h) ⊃ăn̂ı? / M. Gordôn. – Waršā(h) : Ha-
-Mah. ălāqā(h) le-T

¯
arbût

¯
we-T

¯
a⊂ămûlā(h) še-⊂al-

-yad
¯

Ber̂ıt
¯

hā-H. eb
¯

rôt
¯

ha-Qô⊃ôperat.̂ıb¯
iyôt

¯
ha-

-Yehûd
¯

iyôt
¯

be-Pôlanyā(h), 1931 (Warszawa :
Druk. Uniwersalna : skład. I. Farbiarz). – 29 s. ;
16 cm.

Tyt. równol.: Społem!
Alf. hebr.

72475

GORDON, Mojsze
Lomir ale inejnem / M. Gordon. – Warše :
Kultur- un Propagande-Amt bajm Farband fun
di Jidǐse Kooperatiwe Gezeľsaftn in Pojln = War-
szawa : Związek Żydowskich Towarzystw Spół-
dzielczych w Polsce. Dział Wydawniczy, 1931
(Warszawa : „Druk. Uniwersalna”). – 32 s. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Społem!
Jid.
3000 egz.
BJ, BN 72476

GORDON, Mojsze
Społem! / M. Gordon. – Warszawa : Dział Wydaw-
niczy Związku Żyd. Tow. Spółdz. w Polsce, 1930
(Warszawa : Druk. Uniwersalna). – 30 s. ; 16 cm.

2000 egz.
BN, BUW 72477

GORDON, Mojżesz
Gê⊃ôḡrāp̄iyā(h) : sēp̄er limûd

¯
le-b

¯
ātê-sēp̄er

⊂ămāmiŷım û-le-mah. leqā(h) ri⊃šônā(h) šel gim-
nasiyā(h) / Moše(h) Gordôn. – Waršā(h) = War-
szawa : ha-mek

¯
ı̂rā(h) hā-rā⊃š̂ıt

¯
be-qô⊃ôperat.̂ıb¯„Qiryat

¯
-Sēp̄er”, 5691 1931 [i.e. 1930] (Warszawa :

„Monolit” : skł. I. Farbiarz). – 158, [1] s. : il. ; 19 cm.
Tyt. równol.: Geografja : podręcznik dla V oddz. hebr.

szkoły powszechnej i I kl. gim. / M. Gordon.
Alf. hebr.
BN 72478

GORDON, Mojżesz
Gê⊃ôḡrāp̄iyā(h) : sēp̄er limûd

¯
le-b

¯
ātê-sēp̄er

⊂ămāmiŷım û-le-mah. leqā(h) ri⊃šônā(h) šel gim-
nasiyā(h) / Moše(h) Gordôn. – Mahăd

¯
. 2 meh. ude-

šet
¯

û-met
¯
uqenet

¯
. – Waršā(h) : ⊃E. Gı̂t.l̂ın = War-

szawa : E. Gitlin, 5693 1933 [i.e. 1932] (Warszawa :
Sikora i Mylner). – 158, [1] s. : il. ; 19 cm.

Tyt. równol.: Geografja : podręcznik dla V oddz. hebr.
szkoły powszechnej i I kl. gimn. / M. Gordon.

Alf. hebr.
BN 72479

GORDON, Mojżesz
Gê⊃ôḡrāp̄iyā(h) : sêp̄er limûd

¯
le-b

¯
ātê-sēp̄er

⊂ămāmiŷım û-le-mah. leqā(h) ri⊃šônā(h) šel gim-
nasiyā(h) / Moše(h) Gordôn. – Mahăd

¯
. 2 meh. ud

¯
e-

šet
¯

û-met
¯
uqenet

¯
. – Waršā(h) : ⊃E. Gı̂t.l̂ın = War-

szawa : E. Gitlin, [5]694 1934 (Warszawa : Sikora
i Milner : „Progress”). – 158 s. : il. ; 19 cm.

Tyt. równol.: Geografja : podręcznik dla V oddz. hebr.
szkoły powszechnej i I kl. gimn. / M. Gordon. Na s. red.
r. wyd. 1933.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 72480

GORDON, Mojżesz
Gê⊃ôḡrāp̄iyā(h) : sēp̄er limûd

¯
le-b

¯
ātê-sēp̄er

⊂ămāmiŷım we-t
¯
ı̂k
¯

ôniŷım. H. ēleq 2, ⊃Ant.arqet.̂ı-
dā(h), ⊃Ôst.

eraliyā(h), ⊃Ap̄r̂ıqā(h), ⊃Asiyā(h),
⊃Amer̂ıqā(h) / Moše(h) Gordôn. – Warszawa :
ha-mek

¯
ı̂rā(h) hā-rā⊃š̂ıt

¯
b-̂ıd

¯
ê ⊃E. Gı̂t.l̂ın, 1932 [i.e.

1931] (Warszawa : Druk. Uniwersalna : skład. I.
Farbiarza). – 125, [2] s.

Tyt. równol.: Geografja.Cz. 2, Dla oddziału 4 szkoły
powszechnej i kl. 2 gimnazjalnej.

Alf. hebr.
Zł 3.30

72481

GORDON, Mojżesz (1905-)
Przyczynek do kliniki obrzęków / M. Gordon ;
z Kliniki Wewnętrznej USB w Wilnie. – [S.l. : s.n.,
1938] (Lwów : Piller-Neumann). – 10 s. ; 23 cm.
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POZ. 72493 GORDON, SAMUEL LEJB

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 17:
(1938) nr 1.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 72482

GORDON, Mosze
Ś̂ıh. ôt

¯
⊃im hôr̂ım / ⊂ărûk

¯
ôt
¯
⊂al-yed

¯
ê M. Gordôn. –

Waršā(h) : „Tarbût
¯
”, 5689 1928 (Warszawa : B-cia

Lewin-Epstein). – 44, [4] s. ; 16 x 24 cm.
Tyt. równol.: Pogadanki z rodzicami.
Alf. hebr.

72483

GORDON, Mosze
Ś̂ıh. ôt

¯
⊃im hôr̂ım / ⊃ărûk

¯
ôt
¯
⊃al-yed

¯
ê M. Gordôn. –

Waršā(h) : „Tarbût
¯
” = Warszawa : „Tarbut”, 5688

1928 (Warszawa : B-cia Lewin-Epstein). – 44, [1] s. ;
21 cm.

Tyt. równol.: Pogadanki z rodzicami.
Alf. hebr.
BJ, BN 72484

GORDON, Mosze
Ś̂ıh. ôt

¯
⊂im hôr̂ım / ⊂ărûk

¯
ôt
¯
⊂al-yed

¯
ê M. Gordôn. –

Przedruk wyd. z 1928 r. – Waršā(h) : „Tarbût
¯
”,

[1931] (Warszawa : B-cia Lewin-Epstein). – 44,
[1] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Pogadanki z rodzicami.
Alf. hebr.

72485

GORDON, Philippus
Judarne i helg och söcken : minnen och erfaren-
heter fr°an Ryssland och Polen / af Ph. Gordon ;
med till. af Israel Emmanuel Markhus. – 3 uppl. –
Minneapolis : Utgifvarens Förl., 1902. – 109 s. : il. ;
20 cm.

72486

GORDON, Samuel Dickey (1859-1936)
O duchowem przebudzeniu się miasta Sychar / S.
D. Gordon ; tł. A. P. – Łódź : nakł. i dr. „Kompas”,
1921. – 16 s. ; 18 cm.

6000 egz.
BJ, BUW 72487

GORDON, Samuel Dickey (1859-1936)
Das Problem der Selbstbeherrschung / von S. D.
Gordon. – Lodz : „Kompass”, [1924]. – 31 s. ;
17 cm. – (Der Kompass-Bücherei. Reihe 2, Bücher
der Lebensweisheit ; Nr. 1)

2000 egz.
BJ, BUP, BUW 72488

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
⊃Ab

¯
rāhām Dôb

¯
ha-Kohēn Lebenzôn : tôlād

¯
at
¯
ô

⊂im temûnat
¯
ô / mē⊃ēt

¯
Š. L. Gordôn. – Waršā(h) :

Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”, [1907]. – [2], 10 s.: portr. ;
22 cm. – (Bikûr̂ım : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) li-b

¯
nê ha-

-ne⊂ûr̂ım ; kerek
¯

2 nr 86-88)
Tł. tyt.: Abraham Ber ha-Kohen Lebensohn : jego

dzieje i portret.
Alf. hebr.

72489

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
⊃Ab

¯
rāhām Dôb

¯
ha-Kohēn Lebenzôn : tôlād

¯
at
¯
ô

⊂im temûnat
¯
ô / mē⊃ēt

¯
Š. L. Gordôn. – Waršā(h) :

Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”, [5]667 [1907]. – [2], 10 s.:
portr. ; 21 cm. – (Bikûr̂ım : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) li-b

¯
nê

ha-ne⊂ûr̂ım ; kerek
¯

2 nr 86-88)
Tł. tyt.: Abraham Ber ha-Kohen Lebensohn : jego

dzieje i portret.
Alf. hebr.
Kop. 3

72490

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Dôn Yis.h. āq ⊃Abarbanē⊃l : tôlād

¯
ā(h) / mē⊃ēt

¯
Š.

L. Gordôn. – Waršā(h) ; Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”,
[5]667 [1907 i. e.] 1912 (Varšava : Levin"-Èpš-
tejn"). – [2], 36 s. ; 16 cm. – (Perāh. ı̂m :
b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) l-̂ılād

¯
ı̂m ; kerek

¯
2 nr 83-86)

Tł. tyt.: Don Isaac Abarbanel : dzieje.
Alf. hebr.
Kop. 8

72491

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
⊃Ĕl̂ı⊂ezer Ben-Yehûd

¯
ā(h) / mē⊃ēt

¯
Š. L. Gordôn. –

Waršā(h) ; Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”, [5]667 [1907]. –
[2], 11 s. ; 21 cm. – (Bikûr̂ım : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) li-b

¯
nê

ha-ne⊂ûr̂ım ; kerek
¯

2 nr 96-98)
Tł. tyt.: Eliezer Ben-Jehuda.
Alf. hebr.
Kop. 3

72492

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
⊃Ĕl̂ı⊂ezer Ben-Yehûd

¯
ā(h) / mē⊃ēt

¯
Š. L. Gordôn. –

Waršā(h) ; Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”, [1907]. – [2],
11 s. ; 22 cm. – (Bikûr̂ım : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) li-b

¯
nê

ha-ne⊂ûr̂ım ; kerek
¯

2 nr 96-98)
Tł. tyt.: Eliezer Ben-Jehuda.
Alf. hebr.

72493
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GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Halaschen d.h. die Sprache Lehrbuch der heb-
raischen Sprache : Grammatik und Orthogra-
phie mit selbständigen Uebungen für die Schüler
nebst Bildern. T. 1 / S. L. Gordon. – Neue Aufl. –
Warschau : [s.n.], 1916. – IV, 216, IV s. ; 22 cm.

Alf. łac. i hebr.
BUW 72494

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Hênr̂ık

¯
Ge l̂ıs.enšet.ên : tôlād

¯
ā(h) / mē⊃ēt

¯
Š. L.

Gordôn. – Waršā(h) ; Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”,
[5]667 [1907 i. e.] 1912 (Varšava : Levin"-Èpš-
tejn"). – [2], 12 s. ; 16 cm. – (Perāh. ı̂m :
b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) l-̂ılād

¯
ı̂m ; kerek

¯
2 nr. 99)

Tł. tyt.: Henryk Glicenstein : dzieje.
Alf. hebr.
Kop. 2

72495

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
1) Herbert. Sepenser : tôlād

¯
at
¯
ô ⊂im temûnat

¯
ô ;

2) Te⊃ôdôr Mômsen : tôlād
¯

at
¯
ô ⊂im temûnat

¯
ô /

mē⊃ēt
¯

Š. L. Gordôn. – Waršā(h) : Qerā⊃qôy :
„Tûš̂ıyā(h)”, [1907]. – [2], 3, 4 s. : portr. ; 22 cm. –
(Bikûr̂ım : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) li-b

¯
nê ha-ne⊂ûr̂ım ;

kerek
¯

2 nr 84-85)
Tł. tyt.: Herbert Spencer : jego dzieje i portret ; The-

odor Mommsen : jego dzieje i portret.
Alf. hebr.

72496

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
H. umāš l-̂ılād

¯
ı̂m. Sēp̄er 1 / ⊂arûk

¯
û-mesudar ⊂al-

-yed
¯

ê Š. L. Gordôn. – Mahăd
¯

. 3. – Waršā(h) =
Warszawa : „⊃Ăh. ı̂sēp̄er”, 1933 ([Warszawa] : Si-
kora i Mylner). – [2], 100, [1] s., 8 tabl. : il. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Opowiadania biblijne dla szkół.
Alf. hebr.
2000 egz.
BN 72497

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Ha-lāšôn : sēp̄er limûd

¯
la-śāp̄ā(h), la-diqdûq,

la-siḡnôn we-la-sip̄rût
¯

hā-⊂ib
¯

r̂ıt
¯
⊂im ⊂ăb

¯
ôd
¯

ā(h)
⊂as.mı̂t

¯
mesuderet

¯
la-talmı̂d

¯
ı̂m. Sēp̄er 3 / mē⊃ēt

¯
Š. L. Gordôn. – Warszawa : nakł. autora, 1920
(Warszawa : Sikora i Mylner). – VI, 394 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Język : podręcznik do nauki języka, grama-
tyki, stylu i literatury hebrajskiej z ćwiczeniami dla
uczniów.Cz. 3.

Alf. hebr.
5000 egz.

72498

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Ha-lāšôn : sēp̄er limûd

¯
la-śāp̄ā(h), la-d̂ıqdûq

we-la-⊃ortôḡrāp̄iyā(h) be-šit.ā(h) qalā(h) ⊂im⊂ăb
¯

ô-
d
¯

ā(h) ⊂as.mı̂t
¯

mesuderet
¯

la-talmı̂d
¯
ı̂m. Sēp̄er 1 /

mē⊃ēt
¯

Š. L. Gordôn. – Mahăd
¯

. 2, mûgăhat
¯û-met

¯
ûqenet

¯
. – [S.l. : s.n.], [5]669 1908 (Waršā(h) :

Y. ⊃Edeľset.eyn = Varšava : I. Èdel’̌stejn"). – [2],
IV, [1], 4-160 s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Galašon" t. e. Jazyk" : učebnik" evrej-
skago jazyka, grammatiki i orḟograf̀ıi. Č. 1. / soč. S. L.
Gordona.

Alf. hebr.
BN 72499

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Ha-lāšôn : sēp̄er limûd

¯
la-śāp̄ā(h), la-d̂ıqdûq

we-la-⊃ortôḡrāp̄iyā(h) be-šit.ā(h) qalā(h) ⊂im⊂ăb
¯

ô-
d
¯

ā(h) ⊂as.mı̂t
¯

mesuderet
¯

la-talmı̂d
¯
ı̂m. Sēp̄er 1 /

mē⊃ēt
¯

Š. L. Gordôn. – Mahăd
¯

. 4. – [S.l. : s.n.],
1909 (Waršā(h) : Ha-S.

ep̄̂ırā(h). – IV, 60 s. ; 22 cm.
Tyt. równol.: Galašon" t. e. Jazyk". Tł. tyt.: Język :

podręcznik do nauki języka, gramatyki i ortografii ła-
twą metodą z ćwiczeniami dla uczniów.Cz. 1.

Alf. hebr.
BN 72500

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Ha-lāšôn : sēp̄er limûd

¯
la-śāp̄ā(h), la-d̂ıqdûq

we-la-⊃ortôḡrāp̄iyā(h) be-šit.ā(h) qalā(h) ⊂im⊂ăb
¯

ô-
d
¯

ā(h) ⊂as.mı̂t
¯

mesuderet
¯

la-talmı̂d
¯
ı̂m. Sēp̄er 1 /

mē⊃ēt
¯

Š. L. Gordôn. – Mahăd
¯

. 6, mûgăhat
¯
,

met
¯
ûqenet

¯
û-memûle⊃ā(h). – [S.l. : s.n.], [5]671

1912 (Waršā(h) : Lewı̂n-⊃Epšet.eyn ; Varšava :
„Universal”’). – [2], IV, 7-170, [2] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Galašon" t. e. Jazyk" : učebnik" evrej-
skago jazyka, grammatiki i orḟograf̀ıi. Č. 1. / soč. S. L.
Gordona.

Alf. hebr.
BN 72501

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Ha-lāšôn : sēp̄er limûd

¯
la-śāp̄ā(h), la-d̂ıqdûq

we-la-⊃ortôḡrāp̄iyā(h) be-šit.ā(h) qalā(h) ⊂im⊂ăb
¯

ô-
d
¯

ā(h) ⊂as.mı̂t
¯

mesuderet
¯

la-talmı̂d
¯
ı̂m. Sēp̄er 1 /

mē⊃ēt
¯

Š. L. Gordôn. – Mahăd
¯

. 6, mûgăhat
¯
,

met
¯
ûqenet

¯
û-memûle⊃ā(h). – [S.l. : s.n., 1919]

(Varšava : Levin"-Èpštejn"). – [2], IV, [1], 4-170,
[2] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Galašon" t. e. Jazyk" : učebnik" evrej-
skago jazyka, grammatiki i orḟograf̀ıi. Č. 1. / soč. S. L.
Gordona.

Alf. hebr.
BN 72502

550



POZ. 72512 GORDON, SAMUEL LEJB

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Ha-lāšôn : sēp̄er limûd

¯
la-śāp̄ā(h), la-diqdûq

we-la-⊃ôrtôḡrāp̄iyā(h) [...]. Sēp̄er 2 / Š. L. Gordôn.
– Mahăd

¯
. 3, mûgăhat

¯
û-met

¯
ûqenet

¯
. – Waršā(h) :

[s.n., 191-]. – 22 cm.
Tł. tyt.: Język : podręcznik do nauki języka, grama-

tyki i ortografii. Cz. 2.
Alf. hebr.

72503

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Mē-⊃agād

¯
ôt
¯

zeqēn̂ı : š̂ır-⊃agād
¯

ā(h) / mē⊃ēt
¯

Š. L.
Gordôn. – Waršā(h) : Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”,
[5]667 [1907]. – 27, 7 s. ; 22 cm. – (Bikûr̂ım :
b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) li-b

¯
nê ha-ne⊂ûr̂ım ; kerek

¯
2

nr 66-75)
Tł. tyt.: Z legend mojego dziadka.
Alf. hebr.

72504

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Mē-h. ayê ha-t.eb

¯
a⊂ / mē⊃ēt

¯
Š. L. Gordôn. –

Waršā(h) ; Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”, [5]667 [1907
i. e.] 1912 (Varšava : Levin"-Èpštejn"). – [2], 29 s. ;
16 cm. – (Perāh. ı̂m : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) l-̂ılād

¯
ı̂m ; kerek

¯2 nr. 51-54)
Tł. tyt.: Z życia przyrody.
Alf. hebr.
Kop. 3

72505

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
M[ôrênû] hā-ra[b̂ı] L[êb Yehûd

¯
ā(h) ben Bes.ale⊃ēl]

mi-Perāḡ : ⊃agād
¯

ā(h) / mē⊃ēt
¯

Š. L. Gordôn. –
Waršā(h) ; Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”, [5]667 [1907
i. e.] 1912 (Varšava : Levin"-Èpštejn"). – [2], 16 s. ;
16 cm. – (Perāh. ı̂m : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) l-̂ılād

¯
ı̂m ; kerek

¯2 nr 92-93)
Tł. tyt.: MaharaL [Nasz Nauczyciel Rabin LIWa

[Loew Jehuda ben Becalel]] z Pragi : legenda.
Alf. hebr.
Kop. 4

72506

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Moše(h) Lêb L̂ıliyenbelûm : ⊂im temûnat

¯
ô / mē⊃ēt

¯
Š. L. Gordôn. – Waršā(h) : „Tûš̂ıyā(h)”, [1907]. –
[2], 29 s.: portr. ; 22 cm. – (Bikûr̂ım : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h)

li-b
¯

nê ha-ne⊂ûr̂ım ; kerek
¯

2 nr 89-95)
Tł. tyt.: Mosze Lejb Lilienblum.
Alf. hebr.

72507

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Moše(h) Lêb L̂ıliyenbelûm : ⊂im temûnat

¯
ô /

mē⊃ēt
¯

Š. L. Gordôn. – Waršā(h) ; Qerā⊃qôy :

„Tûš̂ıyā(h)”, [5]667 [1907]. – [2], 29 s.: portr. ;
21 cm. – (Bikûr̂ım : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) li-b

¯
nê ha-

-ne⊂ûr̂ım ; kerek
¯

2 nr 89-95)
Tł. tyt.: Mosze Lejb Lilienblum.
Alf. hebr.
Kop. 7

72508

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Moše(h) w-̂Ihûd

¯
ı̂t
¯

Mônt.̂ıp̄yôr̂ı : tôlād
¯

3 a(h) /
mē⊃ēt

¯
Š. L. Gordôn. – Waršā(h) ; Qerā⊃qôy :

„Tûš̂ıyā(h)”, [5]667 [1907 i. e.] 1912 (Varšava :
Levin"-Èpštejn"). – [2], 53 s. ; 16 cm. – (Perāh. ı̂m :
b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) l-̂ılād

¯
ı̂m ; kerek

¯
2 nr 94-98)

Tł. tyt.: Becalel]] z Pragi : Moses i Judith Montefiore :
dzieje.

Alf. hebr.
Kop. 10

72509

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Perôzdôr le-sēpēr „Ha-lāšôn” : rē⊃š̂ıt

¯
qer̂ı⊃ā(h)

le-t
¯
almı̂d

¯
ı̂m ⊃ah. ărê ⊃ālep̄ bêt

¯
⊂ı̂m ś̂ıh. ôt

¯
meqadmôt

¯
le-môre(h) ⊂ı̂m talmı̂d

¯
/ Šemû⊃ēl Lêb Gordôn ;

mes.ûyār ⊂al yed
¯

ê H. . Gôldeberg. – Hôs.ā
⊃ā(h)

h. ăd
¯

āšā(h). – Waršā⊃ : [s.n., post 1900]. – 91 s. :
il. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Wprowadzenie do podręcznika „Język” :
początki czytania dla uczniów znających alfabet oraz
pierwsze konwersacje nauczyciela z uczniem.

Alf. hebr.
72510

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Perôzdôr le-sēpēr „Ha-lāšôn” : rē⊃š̂ıt

¯
qer̂ı⊃ā(h)

le-t
¯
almı̂d

¯
ı̂m ⊃ah. ărê „⊃ālep̄ bêt

¯
” ⊂ı̂m „ś̂ıh. ôt

¯
meqad-

môt
¯
” le-môre(h) ⊂ı̂m talmı̂d

¯
/ mē⊃ēt

¯
Š. L. Gordôn ;

mes.ûyār ⊂al yed
¯

ê H. . Gôldeberg. – Hôs.ā
⊃ā(h)

h. ăd
¯

āšā(h). – [S.l. : s.n.], [5]677 1917 (Waršā(h) :
⊃A. Y. Halt.er = Warschau : A. I. Halter). – [2], 91,
[5] s. : il. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Prosdor d. h. Vorhalle : Anfangslehr-
buch der hebräischen Sprache mit schriftlichen Uebun-
gen nebst Bildern / von S. L. Gordon.

Alf. hebr.
72511

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Qarl ⊃Emı̂l P̄erans.ôz : tôlād

¯
at
¯
ô ⊂im temûnat

¯
ô /

mē⊃ēt
¯

Š. L. Gordôn. – Waršā(h) : Qerā⊃qôy :
„Tûš̂ıyā(h)”, [5]667 [1907]. – [2], 7 s. : portr. ;
22 cm. – (Bikûr̂ım : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) li-b

¯
nê ha-

-ne⊂ûr̂ım ; kerek
¯

2 nr 78)
Tł. tyt.: Karl Emil Franzos : jego dzieje i portret.
Alf. hebr.

72512
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GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Ha-qer̂ı⊃ā(h) we-ha-ket

¯
ı̂b
¯

ā(h) : le-hôrā⊃āt
¯

ha-
-qer̂ı⊃ā(h) we-ha-ket

¯
ı̂b
¯

ā(h) hā-⊂ib
¯

r̂ıt
¯
⊂al p̂ı ha-ši-

t.ā(h) ha-t.ib¯
e⊂ı̂t

¯
be-derek

¯
h. ăd

¯
āšā(h). 1-2 / mē⊃ēt

¯Š. L. Gordôn we-Y. Gerazôb
¯

seq̂ı. – Wā⊃ršā⊃ :
„Tûšiyā(h)”, [5]667 [1906]. – 2 wol. : il. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Czytanie i pisanie : podręcznik do nauki czy-
tania i pisania w języku hebrajskim nową metodą na-
turalną.

Alf. hebr.
5000 egz.

72513

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Rabēnû Moše(h) ben Maymôn (hā-RaMBaM) :
tôlād

¯
ā(h) / mē⊃ēt

¯
Š. L. Gordôn. – Waršā(h) ;

Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”, [5]667 [1907 i. e.] 1912
(Varšava : Levin"-Èpštejn"). – [2], 30 s. ; 16 cm. –
(Perāh. ı̂m : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) l-̂ılād

¯
ı̂m ; kerek

¯
2

nr 80-82)
Tł. tyt.: Nasz rabin Mojżesz ben Majmon (RaMBaM) :

dzieje.
Alf. hebr.
Kop. 6

72514

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Rab̂ı Šemû⊃ēl ha-Nāḡ̂ıd

¯
we-rab̂ı Yôsēp̄ benô :

tôlād
¯

ā(h) / mē⊃ēt
¯

Š. L. Gordôn. – Waršā(h) ;
Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”, [5]667 [1907 i. e.] 1912
(Varšava : Levin"-Èpštejn"). – [2], 37 s. ; 16 cm. –
(Perāh. ı̂m : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) l-̂ılād

¯
ı̂m ; kerek

¯
2

nr 76-79)
Tł. tyt.: Rabin Samuel ha-Nagid i jego syn rabin Josef :

dzieje.
Alf. hebr.
Kop. 8

72515

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Rab̂ı Yôsēp̄ dêlā(h) Rênā(h) : ⊃agād

¯
ā(h) /

mē⊃ēt
¯

Š. L. Gordôn. – Waršā(h) ; Qerā⊃qôy :
„Tûš̂ıyā(h)”, [5]667 [1907 i. e.] 1912 (Varšava :
Levin"-Èpštejn"). – [2], 51 s. ; 16 cm. – (Perāh. ı̂m :
b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) l-̂ılād

¯
ı̂m ; kerek

¯
2 nr 87-91)

Tł. tyt.: Rabin Josef della Reina : legenda.
Alf. hebr.
Kop. 10

72516

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Sēp̄er ha-lāšôn : sēp̄er limûd

¯
ha-śāp̄ā(h) we-šimû-

šāh : ⊂ārûk
¯

me⊂ubād
¯

û-mes.uyār mē-h. ād
¯

āš.
Sēp̄er 1 / mē⊃ēt

¯
Š. L. Gordôn ; mes.ûyār b-̂ıd

¯
ê

hā-⊃amān̂ım Z. Raban û-M. Gûr-⊃Aryē(h). –
Waršā(h) ; Tēl-⊃Āb

¯
ı̂b
¯

: [s.n.], [5]687 1927.
Tł. tyt.: Księga języka : podręcznik do nauki języka

hebrajskiego i posługiwania się nim.Cz. 1.
Alf. hebr.

72517

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Sēp̄er ha-lāšôn : sēp̄er limûd

¯
ha-śāp̄ā(h) we-šimû-

šāh : ⊂ārûk
¯

me⊂ubād
¯

û-mes.uyār mē-h. ād
¯

āš.
Sēp̄er 1 / mē⊃ēt

¯
Š. L. Gordôn ; mes.ûyār b-̂ıd

¯
ê

hā-⊃amān̂ım Z. Raban û-M. Gûr-⊃Aryē(h). –
Hôs.ā

⊃ā(h) 3 met
¯
uqenet

¯
. – Waršā(h) ; Tēl-⊃Āb

¯
ı̂b
¯

:
ha-mek

¯
ı̂rā(h) hā-rāš̂ıt

¯
⊃ēs.el h. eb

¯
rat

¯
„S. ent.ral”,

[1929] (Warszawa : Sz. Sikora i I. Milner). – [2],
II, 170, [2] s. : il. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Księga języka : podręcznik do nauki języka
hebrajskiego i posługiwania się nim.Cz. 1.

Alf. hebr.
2000 egz.
BN 72518

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
S. ipor̂ım šārôt

¯
: mē-h. ayê ha-t.eb

¯
a⊂ / mē⊃ēt

¯
Š. L.

Gordôn. – Waršā(h) : Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”,
[5]667 [1907 i.e. [5]672 1911/12] (Varšava : B.
Turš"). – [4], 6 s. ; 21 cm. – (Bikûr̂ım : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h)

li-b
¯

nê ha-ne⊂ûr̂ım ; kerek
¯

3 nr 101)
Tł. tyt.: Ptaki śpiewające : z życia przyrody. Na s.

przedtyt. r. wyd.: [5]672 [1911/12].
Alf. hebr.
Kop. 1

72519

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
S. ipor̂ım šārôt

¯
: mē-h. ayê ha-t.eb

¯
a⊂ / mē⊃ēt

¯
Š. L.

Gordôn. – Waršā(h) : Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”,
[5]667 1907 (Varšava : Levin"-Èpštejn). – [2], 6 s. ;
21 cm. – (Bikûr̂ım : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) li-b

¯
nê ha-

-ne⊂ûr̂ım ; kerek
¯

3 nr 101)
Tyt. równol. błędnie: Perachim" t.e. Cvěty. Tł. tyt.:

Ptaki śpiewające : z życia przyrody.
Alf. hebr.
Kop. 1

72520

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Tôrat

¯
ha-sip̄rût

¯
: môrā(h) tôrat

¯
ha-siḡnôn hā-⊂ib

¯
r̂ı

bi-k
¯
elāl we-k

¯
ol h. elqê ha-sip̄rût

¯
ha-šon̂ım bi-p̄erāt..

Sēp̄er 1-2 / Š. L. Gordôn. – Mahăd
¯

. 3, be-hôsāp̄ôt
¯we-t

¯
iqûn̂ım rab̂ım. – Wā⊃ršā⊃ = Varšava :

Tûšiyā(h), 1907. – 23 cm.
Tł. tyt.: Teoria literatury : teoria stylu w hebrajskim

w ogóle i szczegółowo różne działy literatury. Na s. tyt.
również r. wyd. [5]665 [1905].

Alf. hebr.
72521
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GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Tôrat

¯
ha-sip̄rût

¯
: môrā(h) tôrat

¯
ha-siḡnôn hā-⊂ib

¯
r̂ı

bi-k
¯
elāl we-k

¯
ol h. elqê ha-sip̄rût

¯
ha-šon̂ım bi-p̄erāt..

Sēp̄er 1-2 / Š. L. Gordôn. – Mahăd
¯

. 4, be-hôsāp̄ôt
¯we-t

¯
iqûn̂ım rab̂ım. – Warszawa : Tûšiyā(h), 1908.

Tł. tyt.: Teoria literatury : teoria stylu w hebrajskim
w ogóle i szczegółowo różne działy literatury.

Alf. hebr.
72522

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Tôrat

¯
ha-sip̄rût

¯
: môrā(h) tôrat

¯
ha-signôn hā-⊂ib

¯
r̂ı

bi-k
¯
elāl wek

¯
ol h. elqê ha-sip̄rût

¯
bi-p̄erāt. / Š. L. Gor-

don. – Mahăd
¯

. 3, be-hôsāp̄ôt
¯

we-t
¯
iqûn̂ım rab̂ım. –

Waršā(h) : Tûš̂ıyā(h), [post 1900]. – 22 cm.
Tł. tyt.: Teoria literatury : podręcznik teorii stylu w he-

brajskim w ogóle i szczegółowo różne działy literatury.
Alf. hebr.

72523

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Tôrat

¯
ha-sip̄rût

¯
: môrā(h) tôrat

¯
ha-signôn hā-⊂ib

¯
r̂ı

bi-k
¯
elāl wek

¯
ol h. elqê ha-sip̄rût

¯
bi-p̄erāt.. H. ēleq

1-2 / Š. L. Gordon = Torat" gasafrut" t.e.
Teor̀ıja evrejskoj slovesnosti. T. 1-2 / sost. S. L.
Gordon". – Mahăd

¯
. 3, be-hôsāp̄ôt

¯
we-t

¯
iqûn̂ım

rab̂ım. – [Wā⊃ršā⊃] : Tûš̂ıyā(h) = „Tuš̀ıja”, [5]665
1904 (Wā⊃ršā⊃ : Hā-⊃Āh. ı̂m Lewı̂n-⊂Epšet.eyn =
Varšava : Levin"-Èpštejn"). – 2 t. ([2], V, [2], 4-124 ;
V, [3], 10-144 s.) ; 22 cm.

Alf. hebr.
72524

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
W. W. Wiyeriyešs.aĝın : tôlād

¯
at
¯
ô ⊂im temûnat

¯
ô /

mē⊃ēt
¯

Š. L. Gordôn. – Waršā(h) : Qerā⊃qôy :
„Tûš̂ıyā(h)”, [1907]. – 10 s. pag. varia : portr. ;
22 cm. – (Bikûr̂ım : b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) li-b

¯
nê ha-

-ne⊂ûr̂ım ; kerek
¯

2 nr 80)
Tł. tyt.: W. W. Wierieszczagin : jego dzieje i portret.
Alf. hebr.

72525

GORDON, Samuel Lejb (1865-1933)
Yôsēp̄ ⊃̂Izrā⊃ēls : tôlād

¯
at
¯
ô ⊂im temûnat

¯
ô / mē⊃ēt

¯
Š.

L. Gordôn. – Waršā(h) : Qerā⊃qôy : „Tûš̂ıyā(h)”,
[1907]. – [2], 6 s. : portr. ; 22 cm. – (Bikûr̂ım :
b̂ıbliyôt

¯
êqā(h) li-b

¯
nê ha-ne⊂ûr̂ım ; kerek

¯
2 nr 79)

Tł. tyt.: Jozef Israëls : jego dzieje i portret.
Alf. hebr.

72526

GORDON, William Eden Evans- zob. Evans-Gor-
don, William Eden

Gordon Bennett 1935 : regulamin / Aeroklub Rze-
czypospolitej Polskiej. – Warszawa : [s.n.], 1935
(Warszawa : B-cia Drapczyńscy). – 39, 9 s., 1 tabl. ;
21 cm.

Tekst pol., fr. i ang.
550 egz.
BUW 72527

Gordon Bennett 1936 : regulaminy = règle-
ments / Aeroklub Rzeczypospolitej Polskiej. –
Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : B-cia Drap-
czyńscy). – 30 s. ; 21 cm.

Tekst fr. i pol.
BUP 72528

Gordon Bennett 1939 : regulaminy = règle-
ments / Aeroklub Rzeczypospolitej Polskiej. –
Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa : B-cia Drap-
czyńscy). – 27 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
Tekst fr. i pol.
BUW 72529

Gordonje : jednodniówka / arojsgegebn durk
¯der Ha-Hanhoge ha-Ro⊃šit

¯
in Warše ; [red. J.

Spiro]. – Warše = Warszawa : J. Finkelstein, ma-
rzec 1933 (Warszawa : „Grafja”). – 16 s. ; 32 cm.

Jid.
Gr 30

72530

GORDOWSKI, Andrzej Stefan
Étude comparative de la résorption du para-
-amino-phényl-sulfamide ou 1162 Fourneau et de
son élimination, après administration par voie
buccale et par voie rectale / par André-Stéphane
Gordowski. – Paris : Libr. Maloine : Société Ano-
nyme d’Éd. Médicales et Scientifiques, 1938 (Pa-
ris : Jouve). – 40, [3] s., 1 tabl. : tab. ; 25 cm. – (Thèse
pour le Doctorat en Médecine. (Diplome d’État) /
Faculté de Médecine de Paris ; ISSN 1938 no 288)

Dysertacja.
Bibliogr.
BUW 72531

GORDYS, Jan (pseud.) zob. Skrzetuski, Mieczy-
sław (nazw.)

GORDZIAŁKOWSKA, Zofia
Böcklin w poezyi / Zofia Gordziałkowska ; wyd.
ozdobione reprod. obrazów Böcklina. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1911 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 148 s. ; 19 cm.

Publikacja nie zawiera reprodukcji.
BJ, BUP 72532
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GORDZIAŁKOWSKA, Zofia
Böcklin w poezyi / Zofia Gordziałkowska ; wyd.
ozdobione reprod. obrazów Böcklina. – War-
szawa : skł. gł. E. Wende, 1911. – [6], 148 s., 18
tabl. ; 19 cm.

BN 72533

GORDZIAŁKOWSKA, Zofia
W samotności / Zofia Gordziałkowska. – Kraków :
G. Gebethner, 1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4],
167, [1] s. ; 16 cm.

Poezje.
BJ, BN 72534

GORDZIAŁKOWSKI, Henryk (1903-)
Czarny sen : przygody i przeżycia w Kongo Bel-
gijskiem / Henryk Gordziałkowski ; [okł. rys. K.
Sopoćko]. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
[1934] (Lwów : Książnica-Atlas). – 158, [2] s., 8
tabl. : mapa ; 20 cm. – (Dookoła Ziemi : bibl-
joteczka geograficzno-podróżnicza / wydawana
staraniem Zrzeszenia Polskich Nauczycieli Geo-
grafji ; t. 7)

4000 egz.
BN, BUW 72535

GORDZIAŁKOWSKI, Henryk (1903-)
Fałda mongolska u Murzynów Centralnej Afryki /
Henryk Gordziałkowski ; [(z Zakładu Antropo-
logji w Uniwersytecie Poznańskim)]. – Poznań :
A. Wrzosek, 1930 (Poznań : Druk. Dziennika Po-
znańskiego). – 6 s. : il., mapa, tab. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Antropologiczny. T. 4: (1929) z. 3-4.
Podtyt. : (Kongo belgijskie). Opis wg okł.
Streszcz. fr.
80 egz.
BN, BUP, BUW 72536

GORDZIAŁKOWSKI, Henryk (1903-)
Przyczynek do antropologji dorzecza Kwilu
(Kongo Belgijskie) / Henryk Gordziałkowski ;
[(z Zakładu Antropologji Uniwersytetu Poznań-
skiego)]. – Poznań : [s.n.], 1936 (Poznań : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – [2], 39 s. : il., mapa,
tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Antropologiczny. 1936 t. 10.
Dysertacja.
Bibliogr.
Z zasiłkiem Funduszu Naukowego Uniwersytetu Po-

znańskiego
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 72537

GORDZIAŁKOWSKI, Henryk (1903-)
Wzrost, waga i obwód klatki piersiowej u Mu-
rzynów dorzecza Kwilu (Kongo Belgijskie) w sto-
sunku do skali Pignet’a / Henryk Gordziałkow-
ski ; (z Zakładu Antropologji w Uniwersytecie Po-
znańskim). – Poznań : [s.n., 1932] (Poznań : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 13 s. : tab., wykr. ;
25 cm.

Odb.: Przegląd Antropologiczny. R. 1931 t. 5 z. 1-4.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
70 egz.
BN, BUP, BUW 72538

GORDZIAŁKOWSKI, Jan (1862-1944)
Choroby zakaźne zwierząt domowych oraz ich
zwalczanie : kurs wykładany na Wydziale We-
terynaryjnym. T. 1 / Jan Gordziałkowski. – War-
szawa : nakł. autora, 1929 (Warszawa : J. B. Kon-
decki). – [4], 291, [3] s. : il., tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 72539

GORDZIAŁKOWSKI, Jan (1862-1944)
Choroby zakaźne zwierząt domowych oraz ich
zwalczanie : kurs wykładany na Wydziale We-
terynaryjnym. T. 2 / Jan Gordziałkowski. – War-
szawa : nakł. autora, 1930 (Warszawa : J. B. Kon-
decki). – [4], 428, [1] s. : il., tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 72540

GORDZIAŁKOWSKI, Jan (1862-1944)
Diagnostičeskoe značenie maleina / Jan Gordział-
kowski. – Petersburg : [s.n.], 1910. – 100 s.

[Ott.]: Veterinarnyj Vrač. 1910.
Alf. ros.

72541

GORDZIAŁKOWSKI, Jan (1862-1944)
Hygjena i lecznictwo zwierząt domowych : vade-
mecum weterynaryjne dla lekarzy i hodowców /
oprac. z najnowszych podręczników naukowych
J. Gordziałkowski. – Warszawa : [s.n.], 1933 (War-
szawa : J. B. Kondecki). – XX, 558 s. : il., tab. ;
17 cm.

1500 egz.
Zł 15
BN 72542

GORDZIAŁKOWSKI, Jan (1862-1944)
Higiena zwierząt domowych : z uwzględnieniem
podstaw anatomii i fizjologii : skrót dla lekarzy
i hodowców / J. Gordziałkowski. – 2-gie wyd.
uzup. – Warszawa : skł. gł. Księg. Rolnicza, [1938]
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(Warszawa : J. B. Kondecki). – [2], VI, 151, [1] s. :
il., tab. ; 22 cm.

BN, BUP, BUW 72543

GORDZIAŁKOWSKI, Jan (1862-1944)
Istota chorób zakaźnych zwierząt domowych
i ich zwalczanie : ze szczególnym uwzględnie-
niem szczepień ochronnych / J. Gordziałkowski.
– Warszawa : Księg. Rolnicza, 1924 (Warszawa :
Druk. „Praca” F. Bogucki). – 86, [2] s. : il. ; 22 cm. –
(Praktyczna Encyklopedja Gospodarstwa Wiej-
skiego : poradnik dla rolników, leśników i ogrod-
ników. Seria 8, Weterynarja / red. główny Wł. Sa-
wicki ; nr 61)

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 72544

GORDZIAŁKOWSKI, Jan (1862-1944)
Lecznictwo zwierząt domowych : vademecum
weterynaryjne dla lekarzy i hodowców / oprac. J.
Gordziałkowski. – 2-ie wyd. przer. i uzup. z rys. –
Warszawa : nakł. własny, 1937 (Warszawa : J. B.
Kondecki). – XX, 358, [1] s. : il., tab. ; 16 cm.

BN 72545

GORDZIAŁKOWSKI, Jan (1862-1944)
Uczelnia weterynaryjna w Warszawie, jej prze-
szłość, stan obecny i dalsze losy / [Jan Gordział-
kowski]. – [S.l. : s.n., 1924] (Warszawa : J. B. Kon-
decki). – 8 s. : il., tab. ; 25 cm.

Odb.: Wiadomości Weterynaryjne. [Warszawa] 1924
nr 45.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN, BUW 72546

GORDZIAŁKOWSKI, Jan (1862-1944)
Zarazliv̀ı chorobi tvarin. T. 1 / J. Gordzjalkovs’kij ;
per. z pol. movi Ark. Popova ; za red. P. Ivanova. –
Chark̀ıv : Derž. Vid-vo Ukraj̀ıni, 1930. – 280, [4] s. ;
23 cm.

Alf. ukr.
3000 egz.
Krb. 2.50

72547

GORDZIAŁKOWSKI, Jan (1862-1944)
Zarazliv̀ı chorobi tvarin. T. 1 / Jan Gordziałkow-
ski ; per. z pol. movi Ark. Popova. – 2 vid. – [S.l.] :
Deržs̀ılgospvidav., 1931. – 266 s. : il. ; 23 cm.

Nauk[ovo]-metod[ičnij] sektor uchv[alil] jak p̀ıdr[u-
čnik] dlja s[̀ıl’s’ko-]g[ospodars’kich] vǐs̀ıv.

Alf. ukr.
3130 egz.
Krb. 2

72548

GORDZIAŁKOWSKI, Jan (1862-1944)
Zarazliv̀ı chorobi tvarin. T. 2 / Jan Gordziałkow-
ski ; per. z pol. movi Ark. Popov ; za red. P. Iva-
nova. – [S.l.] : Deržs̀ılgospvidav., [1931]. – 348 s. :
il. ; 22 cm.

Nauk[ovo]-metod[ičnij] sektor uchv[alil] jak p̀ıdr[u-
čnik] dlja veterinar[nich] vuz̀ıv ta zootechn[ičnich]
techǹıkumı̀v ta jak pos̀ıbn[ik] po s[̀ıl’s’ko]-g[ospodar-
s’kich] techǹıkumach.

Alf. ukr.
6000 egz.
Krb. 2

72549

GORDZIEJEW, Włodzimierz
De prologo Acharnensium / Vladimirus Gordzie-
jew. – Lwów : [s.n.], 1938 (Lwów : Druk. L. Wi-
śniewski pod zarz. K. Preidla). – 60 s. ; 24 cm.

Odb.: Eos. 1938 [z. 3-4].
BJ, BN, BUW 72550

GORDZIEJEW, Włodzimierz
De prologo Thesmophoriazusarum / Vladimirus
Gordziejew. – Lwów : [s.n.], 1937 (Lwów : Druk.
L. Wiśniewski pod zarz. K. Preidla). – 31 s. ; 23 cm.

Odb.: Eos. 1937 [z. 3].
BJ, BN, BUW 72551

GORDZIEJEW, Włodzimierz
Filologja Erazma z Rotterdamu / Włodzimierz
Gordziejew. – Lwów : [s.n.], 1936. – S. [2], 199-224 ;
23 cm.

Odb.: Eos. 1936.
BJ, BUP 72552

GORDZIEJEW, Włodzimierz
Ludi scaenici et circenses quid in rebus publicis
antiquorum valuerint / scr. Vladimirus Gordzie-
jew. – Warszawa : [s.n.], 1936 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – [8], 113, [1] s. ; 25 cm. – (Wydawnictwa
Wydziału Humanistycznego / Uniwersytet Józefa
Piłsudskiego w Warszawie ; 2)

Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW, KMT 72553

GORDZIEJEW, Włodzimierz
O prologach Arystofanesa = De prologis Aristo-
phaneis / W. Gordziejew. – Warszawa : Socie-
tas Scientiarum Varsaviensis, 1939 (Warszawa :
J. Cotty). – S. 31-37 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 1. [T.] 32: 1939.

Podtyt.: streszczenie. Opis wg okł.
Zł 30
BN, BUP, BUW 72554
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GORDZIEJEW, Włodzimierz
Quaestionum de Iulii Pollucis fontibus caput /
Vladimirus Gordziejew. – Warszawa : skł. gł. Kasa
im. Mianowskiego. Instytut Popierania Nauki,
1936 (Warszawa : „J. Cotty”). – [2], 23 s. ; 24 cm. –
(Roczniki Prac Naukowych Zrzeszenia Asysten-
tów Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego w Warsza-
wie. T. 1, Wydział Humanistyczny ; nr 1)

BN, BUW 72555

GORDZIEJEW, Włodzimierz
Z zagadnień „Poetyki” Aristotelesa / Włodzimierz
Gordziejew. – Lwów : [s.n.], 1938. – S. 341-357, [1] ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Klasyczny. [R.] 4: 1938 [z.] 4.
Opis wg okł.
Streszcz. łac.
BJ 72556

GORDZIEJEW, Włodzimierz
Zur Entstehung und Organisation der Zirkuspar-
teien in Rom / von Włodzimierz Gordziejew. –
Varsovie : Gebethner i Wolff, 1934 (Warszawa :
Druk. Bankowa). – S. [1], 157-174 ; 24 cm.

[S.-Dr.]: (Charisteria Gustavo Przychocki a discipulis
oblata). - [Varsovie, 1934].

Opis wg nagł.
BJ 72557

GORDZIEWICZ, Emanuel
Pyłki : erotyki, humoreski i satyry / Emanuel Ne-
lin Gordziewicz. – Brody : nakł. i dr. F. West,
[1905]. – 178, [5] s. ; 17 cm. – (Z teki Nelina ;
[t. 1])

Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Emanuel Gor-
dziewicz.

Kor. 2
BN, BŚ 72558

GORDZIEWICZ, Emanuel
Z łez do śmiechu : nowele / Nelin Emanuel Gor-
dziewicz. – Brody ; Lwów : F. West, 1911 (Brody :
F. West). – [8], 152 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Emanuel Gor-
dziewicz.

K 3
BN 72559

Gore : jednodniówka Nowogródzkiego Komi-
tetu Tygodnia „Zapobiegajmy pożarom” / red.
E. Szwed. – Nowogródek : Okręgowy Związek
Straży Pożarnych, 4 V 1929 (Nowogródek : Druk.
Wydziału Powiatowego). – 12 s. ; 35 cm.

72560

Gore : jednodniówka wydana na pamiątkę
Zjazdu Straży Ogniowych w Warszawie 8 wrze-
śnia 1921 roku / red. Konstanty Wysznacki. – War-
szawa : Biuro Zjazdu, 1921 (Warszawa : L. No-
wak). – 48 s., 1 tabl. : il. ; 30 cm.

Pierwszy Ogólnopaństwowy Zjazd Straży Ognio-
wych Rzeczypospolitej Polskiej.

BJ, BN, BUW 72561

GORE i radost’ ljubvi zob. Princ" Ioann" i fa-
bričnyj truženik" Ernest" Mel’cer". Č. 1

GORECKI, Antoni
Rozpacz matki na mogiłkach dzieci ; Sternik i jał-
mużna / Antoni Gorecki. – Warszawa : wyd. i dr.
B. Grabowski, 1911. – 16 s.

3000 egz.
Kop. 10

72562

GORECKI, Franciszek
Wskazówki o zakładaniu współdzielni mleczar-
skich / Franciszek Gorecki. – Lwów : Wydaw.
i Druk. Krajowego Patronatu Spółdzielni Rolni-
czych, 1926. – 16 s. ; 24 cm.

1500 egz.
72563

GORECKI, Ladislas-Xavier zob. Górecki, Włady-
sław Ksawery

GORECKI, Leon (pseud.) zob. Brun, Leon Jakub
(nazw.)

GORÈCKÌ, Maks̀ım zob. Garèck̀ı, Maks̀ım

GORECKI, Marc
Le statut juridique des institutions patronales de
retraites / par Marc Gorecki ; Université de Pa-
ris, Faculté de Droit. – Paris : Libr. Technique
et Économique, 1939 (Évreux : Hérissey). – 110 s. ;
26 cm.

Polonik?
Dysertacja.
BUW 72564

GORECKI, Tadeusz
Dans ses bras : valse pour piano / Th. Gorecki. –
Lwów : Seyfarth, Czajkowski, [ca 1902]. – ? s.

Kor. 2
72565

GORECKI, Tadeusz
When Congress went to Princeton : musical co-
medy / music by Thaddeus Gorecki with inter-
polated numbers ; book by Roy S. Durstine and
Henry J. Van Dyke III ; lyrics by J. I. Scull ; The
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Princeton University Triangle Club Presents. –
Cincinnati : J. Church, [ca 1908]. – 80 s. ; 31 cm.

72566

GORECKI, Wiesław (1903-1981)
Dorobek teatralny Iwaszkiewicza / Wiesław Gó-
recki[!]. – [Katowice : Teatr im. St. Wyspiańskiego,
1939] ([Katowice : Druk. Śląska]). – 7 s. ; 24 cm.

Zawiera również: O farsie w ogóle, a w Polsce
w szczególności / W. J. Dobrowolski. Twórczość dra-
matyczna Edmunda Rostanda / Jadwiga Hoesick-Hen-
drichowa.

Na s. tyt. nazw. aut. mylnie, właśc.: Wiesław Gorecki.
Opis wg nagł.

BN, BUW 72567

GORECKI, Wiesław (1903-1981)
Migawki / Wiesław Gorecki. – Warszawa [etc.] :
skł. gł. Gebethner i Wolff, 1937 (Kraków : Druk.
„Reklamowa”). – 23 s. ; 23 cm.

Poezje.
BN 72568

GORECKI, Wiesław (1903-1981)
Ostatnia przeszkoda : trio w trzech odsłonach /
Wiesław Gorecki. – Warszawa [etc.] : skł. gł. Ge-
bethner i Wolff, [1930] (Kraków : W. L. Anczyc). –
81 s. ; 20 cm.

500 egz.
BN, BUP, BUW 72569

GORECKI, Wiesław (1903-1981)
Oszust : scena z życia w jednej odsłonie / Wiesław
Gorecki. – [Kraków : s.n.], 1933 (Kraków : Druk.
Polska F. Zemanek). – 31, [1] s. ; 20 cm. – (Bibljoteka
Gazety Literackiej ; t. 8)

500 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 72570

GORECKI, Wiesław (1903-1981)
Sonety / Wiesław Gorecki. – Kraków [etc.] : skł. gł.
Gebethner i Wolff, 1929 (Kraków : W. L. Anczyc). –
36 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUP 72571

GORECKI, Wiesław (1903-1981)
Winda i inne szkice sceniczne / Wiesław Go-
recki. – Warszawa [etc.] : skł. gł. Gebethner i Wolff,
[1928] (Kraków : W. L. Anczyc). – 61, [2] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 72572

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
Badania nad działaniem kofeiny, strychniny,
kamfory, kardiazolu i koraminy na układ krąże-
nia i oddychania u chorych w okresie niewydol-
ności krążenia pochodzenia sercowego / Zdzi-
sław Górecki[!]. – [S.l. : s.n., 1930]. – 103 s. : il.,
tab. ; 25 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Medycyny Wewnętrznej.
[Warszawa] t. 8: 1930 z. 3.

Na okł. nazw. aut. mylnie, właśc.: Zdzisław Gorecki.
Opis wg okł.

Bibliogr.
72573

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
Budapeszt, miasto kąpieli siarczanych : (notatka
z wycieczki) / Zdzisław Gorecki. – [Lwów : s.n.,
1935] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 5 s., 2 tabl. :
il. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 47.
Opis wg nagł.
BN 72574

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
Kliniczne postaci rozedmy płuc i jej leczenie :
(studjum kliniczne) / podał Zdzisław Gorecki ;
z 1 Kliniki Chorób Wewnętrznych Uniwersytetu
Warszawskiego i z Oddziału Chorób Płucnych
Szp. św. Stanisława w Warszawie. – Warszawa :
[s.n.], 1932. – V, 65 s. ; 24 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Medycyny Wewnętrznej. T.
10: 1932 z. 3.

BUP 72575

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
Leczenie krwotoczności / Zdzisław Gorecki. –
Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa : „Druk-
prasa”). – 28 s. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 33: [1939] nr 4.
Streszcz. ang.
BN 72576

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
O barwieniu krwi za pomocą Sudanu III / Zdzi-
sław Gorecki, Piotr Słonimski ; z 2 Kliniki Cho-
rób Wewnętrznych i Zakładu Histol. i Embryol.
Uniw. Warsz. – [S.l. : s.n., 1925] (Warszawa : Państ.
Zakł. Graf.). – 10 s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 4: 1925 z. 3-4.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 72577
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GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
O duszności : zagadnienie wentylacji płucnej
w stanach chorobowych / Zdzisław Gorecki. –
Lwów : skł. gł. Księg. Naukowa, 1927 (Lwów :
Piller-Neumann). – 162 s., 5 tabl. : il. ; 23 cm.

Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 72578

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
O leczeniu bodźcowem i wstrząsowem chorób
wewnętrznych / Zdzisław Gorecki ; [z 1 Kliniki
Chor. Wewn. UW i z Oddziału Chor. Płuc. Szpit.
św. Stanisława]. – Warszawa : [s.n.], 1935 (War-
szawa : „J. Cotty”). – 23 s. ; 25 cm.

Wykład wygłoszony podczas VII Lekarskiego Kursu
Wakacyjnego w Ciechocinku-Cieplicy dn. 31 VIII 1934 r.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1935] t. 25 nr 8.
90 egz.
BN 72579

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
Parę słów o witaminach i roli ich w ustroju : we-
dług referatu wypowiedzianego na posiedzeniu
Sekcji Sanitarnej Tow. Wiedzy Wojsk. w W-wie
dnia 20.II.1925 r. / Zdzisław Górecki[!] ; z 2 Kli-
niki Chorób Wewn. Uniw. Warsz. – [Warszawa :
skł. gł. Gł. Księg. Wojsk., 1925] ([Warszawa : Druk.
Bankowa]). – 11, [1] s.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1925 nr 8.
Na s. tyt. nazw. aut. mylnie, właśc.: Zdzisław Gorecki.
100 egz.
Gr 80

72580

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
Powstawanie, rozpoznawanie i leczenie rozsze-
rzeń oskrzeli / Zdzisław Gorecki. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : „Druk-Prasa”). – 50 s. ;
24 cm.

Odb.: Wiedza Lekarska. 1937 nr 11.
1200 egz.
BN, BUP, BUW 72581

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
Przetwory złota, tiosiarczan sodu oraz zakwa-
szenie ustroju w leczeniu chorób stawowych /
Zdzisław Gorecki ; [z 1 Kliniki Chorób Wewnętrz-
nych UJP w Warszawie]. – [Kraków : s.n., ca 1939]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 18:
1939 nr 3.

Wiadomość o drukarni podana pieczątką. Opis wg
nagł.

BJ, BN 72582

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
Pylice płuc / Zdzisław Gorecki, Witold Zahorski. –
Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa : Druk. Go-
spodarcza). – XII, 180 s., 10 tabl. : tab. ; 24 cm. –
(Wydawnictwo Rady Naukowo-Lekarskiej przy
Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych. Nr 1, Cho-
roby Zawodowe ; t. 1)

Przedm.: Stanisław Rouppert.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 72583

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
Schorzenia opłucnej w świetle nowych poglą-
dów / Zdzisław Gorecki. – Lwów [etc.] : Zakład
Narodowy im. Ossolińskich, 1926 (Lwów : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod zarz. J.
Ziembińskiego). – VII, [1], 304 s., 6 tabl. : tab. ;
23 cm.

Wstęp / Antoni Gluziński.
Bibliogr.
Zł 10
BN, BUP, BUW 72584

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
Uwagi spowodu artykułu dr. Zdzisława Świ-
dra p.t.: „Niedomoga narządu oddechowego” /
[Zdzisław Gorecki]. – [S.l. : s.n., 1935] ([Lwów :
Piller-Neumann]). – [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] R. 13: 1934
nr 50.

Nazw. aut. pod tekstem.
25 egz.
BN 72585

GORECKI, Zdzisław (1895-1944)
Wpływ niektórych zabiegów leczniczych fizycz-
nych na odczyn skłaczania osocza krwi / Zdzi-
sław Gorecki, Piotr Demant ; z 2 Kliniki Cho-
rób Wewnętrznych Uniwersytetu Warszawsk. –
[S.l.] : Spółka Wydawnicza Lekarska, 1925. – [2],
11 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] T. 4: 1925
nr 39.

Opis wg nagł.
BN 72586

GORELIK, Szemarja (1877-1942)
In wanderleben : rajze-bilder un feljetonen / Š.
Gorelik. – Waršoj : „⊃E. Gitlin”, 1918. – 159, [1]] s. ;
22 cm.

Tł. tyt.: W wędrownym życiu : sceny z podróży i fe-
lietony.

Jid.
BN 72587
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GORELIK, Szemarja (1877-1942)
Jojsef Budko / Š. Gorelik. – Warše : Brider Lewin-
-Epštejn, [5]684 [1924] (Warszawa : M. Kupersz-
toch) . – 37, [9] s. : il. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Józef Budko.
Jid.
BN 72588

GORELIK, Szemarja (1877-1942)
Di liebe prowinc / fun Š. Gorelik. – [Wilna] : Wil-
ner Ferl. fun B. ⊃A. Kleckin, [1913] (Wilna : B. ⊃A.
Kleckin). – 145 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Kochana prowincja. Opowiadania.
Jid.
BN 72589

GORELIK, Szemarja (1877-1942)
Literatur-bilder : a rejhe kritǐse artiklen iber di be-
dajtenste šriftšteler fun der moderner welt-litera-
tur / Šmarjohu Gorelik. – Warša : „Progres”, [5]672
1912 (Varšava : F. Baumriter). – 117 s. ; 19 cm. –
(Šimin’s Grojse Welt-Bibliotek ; nr 17/18)

Tł. tyt.: Wizerunki literackie : szereg artykułów do-
tyczących znaczących pisarzy współczesnej literatury
światowej. Na s. red. r. wyd.: 1911. Numeracja serii gł.:
nr 65/66.

Jid.
BN 72590

GOREMYKA, Anton (pseud.) zob. Cion, S. A.
(nazw.)

GORGOLEWSKI, Mieczysław, Julian
Über den Einfluss von Salzen auf einige phy-
sikalische und biochemische Eigenschaften den
Gelatine / Mieczysław Julian Gorgolewski. – Fre-
iburg (Schweiz) : [s.n.], 1912 (Frieburg : St. Pau-
lus-Druck.). – 127 s.

Dysertacja.
72591

GORGONOWA. Serja I. (wyd. anon.) zob. Bel-
bart, Rudolf

GORGOSZ, Wojciech (1896-)
Oblężenie i obrona Przemyśla w r. 1914/1915 /
Wojciech Gorgosz. – Warszawa : Wojskowe Biuro
Historyczne, 1933 (Warszawa : Główna Druk.
Wojskowa). – 35 s., 11 tabl. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Bellona. 1933 t. 41.
Bibliogr.
BŚ 72592

GORI, Gino (1876-1952)
Il teatro contemporaneo e le sue correnti caratte-
ristiche di pensiero e di vita nelle varie nazioni /

Gino Gori. – Torino : Fratelli Bocca, 1924 (Torino :
Olivero). – [3], [3]-282, [2] s. ; 21 cm. – (Letterature
Moderne / studi diretti da A. Farinelli ; vol. 6)

Passim o Polsce.
L 20

72593

GORICVÌT (o.)
Sv̀ıtlo z neba v Ukräıǹı : pamjatka 950-l̀ıttja
chreščennja Rusi-Ukräıni / o. Goricv̀ıt. – L’v̀ıv :
Dı̀lovij Komı̀tet Svjata Christ̀ıjans’köı Ukräıni,
1938 (L’v̀ıv : „Slovo”). – 53, [1] s. : il., mapy ; 21 cm.

Alf. ukr.
BN 72594

GORIGORA, Jaroslav
Praktičnij p̀ıdručnik garbarstva i kušǹırstva. –
L’v̀ıv : „Bat’k̀ıvščina”, 1938 ([L’v̀ıv : „Vı̀ktor̀ıa”]).
– 144 s. ; 31 cm.

Wyd. anon. Powiel.
Alf. ukr.
Skonfiskowane.

72595

GORIS, Albert
Niezgodności recepturowe = (Incompatibilités
pharmaceutiques) / A. Goris, A. Liot ; z upoważ-
nienia aut. przeł. z fr. Mieczysław Proner i Hen-
ryk Szancer. – Warszawa : F. Herod, 1936 (War-
szawa : Druk. Wzorowa). – 118 s. : wykr. ; 25 cm. –
(Bibl[ioteka] Farm[aceutyczna ; nr] 8)

Przedmowa do wydania polskiego / M. P., H. S.
Autorzy przedm. pod krypt., nazw. pierwszego

aut. przedm.: Mieczysław Proner, nazw. drugiego aut.
przedm.: Henryk Szancer.

1050 egz.
BN, BUP, BUW 72596

GORIŠÌVS’KIJ, Ivan
P̀ıd prapori Chmel’nic’kogo : ı̀storične opov̀ıdan-
nja / I. P. Gorǐs̀ıvs’kij ; z peredm. Mikoli Golub-
cja ; [okl. ris. Edvarda Kozaka]. – L’v̀ıv : I. Tiktor,
[1933] (L’v̀ıv : Z. Medic’kij). – 127, [1] s. ; 17 cm. –
(Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka ; 1933 č. 9)

Alf. ukr.
5000 egz.
Gr 95
BN, BUW 72597

GORIŠÌVS’KIJ, Ivan
Sp̀ıl’nimi silami : (pljan majstra Dmitra) : ı̀storična
kartina z žittja l’v̀ıvs’kogo bratstva v XVII v. / Ivan
Gorǐs̀ıvs’kij ; [4 obrazki Ju. Kur̀ıjenka]. – L’v̀ıv :
Tov. „Prosv̀ıta”, 1934 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 100 s. : il. ;
20 cm. – („Prosv̀ıta” ; kniž. 9-10)
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Numeracja serii gł.: č. 803.
Alf. ukr.
10000 egz.
BN 72598

GORIZDRO-KULCZYCKA, Zinaida
Ptyctodontidae górnodewońskie z Gór Święto-
krzyskich = Sur les ptyctodontidae du dévonien
supérieur du Massif de S-te Croix / Z. Gorizdro-
-Kulczycka. – Warszawa : Polski Państw. Instytut
Geologiczny, 1934 (Warszawa : Druk. Współcze-
sna). – 38, [6] s., 3 tabl. : il., tab. ; 30 cm. – (Prace
Polskiego Instytutu Geologicznego ; R. 1934 t. 3
z. 1)

Opis wg okł.
Tekst pol. i fr.
Bibliogr.
6500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 72599

GORJAČEV, Dmitrij Nikanorovič
Někotorye obšč̀ıe integraly v" zadačě o dvižeǹıi
tverdago těla / D. N. Gorjačev". – Varšava :
[s.n.], 1910 (Varšava : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – [2], 62 s. ; 25 cm.

Alf. ros.
BN 72600

GORJAČEV, Dmitrij Nikanorovič
Novye slučai dvižeǹıja tverdago těla vokrug"ne-
podvižnoj točki / D. N. Gorjačev". – Varšava :
[s.n.], 1915 (Varšava : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – [2], 11 s. ; 25 cm.

Ott.: Varš[avskie] Univ[ersitetskie] Izvest̀ıja. 1915.
Alf. ros.
BUW 72601

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Charakterystyka odmian dzikich grusz i jabłoni
na podstawie liczby nasion i komór w poszcze-
gólnych owocach / Włodzimierz Gorjaczkowski ;
Zakład Sadownictwa Szkoły Głównej Gospodar-
stwa Wiejskiego w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1926]. –
18 s. : tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Doświadczalnictwo Rolnicze. [War-
szawa] (R. 2: 1926) t. 2 cz. 1.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 72602

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Choroby i szkodniki roślin uprawnych. Wykł.
1-5 / Włodzimierz Gorjaczkowski. – [Warszawa :
s.n., 1926] (Warszawa : Druk. Szkoły Przemysłu
Graficznego). – 5 wol. (4 s. ; 4 s., 2 tabl. ; 4, [2] s. ;

4 s. ; 4 s.) : il., tab. ; 33 cm. – (Kursy Rolnicze im.
Stanisława Staszica w Warszawie)

Opis wg nagł.
Druk. jako rękopis.
BN 72603

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Gospodarski sad handlowy / Wł. Gorjaczkow-
ski. – Warszawa : „Książnica dla Rolników”, 1936
(Toruń : J. Karolczak). – 99 s. : il., tab. ; 23 cm. –
(Bibljoteczka Kółka Rolniczego ; 2)

Gr 20
BN, BUP, BUW, KMT 72604

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Gospodarski sad handlowy / Wł. Gorjaczkow-
ski. – Wyd. 2. – Warszawa : „Książnica dla Rol-
ników”, 1937 (Toruń : J. Karolczak). – 102 s. : il.,
tab. ; 22 cm. – (Biblioteczka Kółka Rolniczego ; 2)

Gr 90
BN, KMT 72605

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Gospodarski sad handlowy / Wł. Gorjaczkow-
ski. – Wyd. 3. – Warszawa : „Książnica dla Rol-
ników”, 1938 (Warszawa : W. Piekarniak). – 99 s. :
il., tab. ; 23 cm. – (Biblioteczka Kółka Rolniczego ;
2)

Gr 90
BN, BŚ 72606

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Mszyca wełnista / [W. Gorjaczkowski] ; Towarzy-
stwo Ogrodnicze Warszawskie. Stacja Ochrony
Roślin. – Warszawa : [s.n.], 1918 (Warszawa :
Druk. „Gazety Rolniczej” W. Musielewicz). – 8 s. :
il. ; 20 cm.

Odb.: Przewodnik Kółek i Stowarzyszeń Rolniczych
w Królestwie Polskim.

Nazw. aut. pod tekstem.
BN 72607

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Nasiona jabłoni i ich znaczenie przy określaniu
odmian / Wł. Gorjaczkowski. – [S.l. : s.n., 1924]. –
S. 123-129, [1], 2 tabl. ; 25 cm.

Odb.: Pamiętnik Zakładu Genetycznego Szkoły
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego. 1924 z. 2.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN 72608

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Notatki o kwitnieniu drzew owocowych w latach
1926, 1927, 1928, 1929 = Les notes sur la floraison
des arbres fruitiers dans les années 1926, 27, 28
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et 29 / Włodzimierz Gorjaczkowski ; [z Zakładu
Sadownictwa SGGW]. – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : Salezjańska Szkoła Rzemiosł. Dział
Grafiki). – S. [1], 172-183 : tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Ogrodniczych. T. 1: 1934.
Opis wg okł.
BN 72609

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
O najważniejszych chorobach roślin rolniczych
i ich zwalczaniu / W. Gorjaczkowski. – Warszawa :
Wydaw. T-wa Oświaty Rolniczej Księg. Rolnicza,
1936 (Warszawa : Warszawskie Zakł. Graf.). – 62,
[1] s. : il. ; 20 cm. – (Groszowa Bibljoteczka Rolni-
cza ; 28)

Gr 90
BN, BUP, BUW 72610

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Wiadomości ogólne z dziedziny rozmnażania ro-
stowego roślin kwiatowych : tekst objaśniający
do 39 serji „Ilustracji Szkolnej” / oprac. Wł. Gor-
jaczkowski i W. Zaykowski. – Warszawa : „Ilustra-
cja Szkolna”, 1933 (Warszawa : „Nasza Druk.”). –
15 s. ; 25 cm.

Wydane przy współudziale Tow. Popierania Ogro-
dów Szkolnych

BJ, BN, BUW 72611

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Wpływ obcego pyłku na kształt nasion i owo-
ców jabłoni / Włodzimierz Gorjaczkowski ; [Za-
kład Sadownictwa Szkoły Głównej Gospodar-
stwa Wiejskiego w Warszawie]. – [S.l. : s.n.,
1926]. – 31 s. : il., tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Doświadczalnictwo Rolnicze. (R. 2:
1926) t. 2 cz. 1.

Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 72612

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Zaprawianie ziarna siewnego / [Wł. Gorjaczkow-
ski] ; Stacja Ochrony Roślin T. O. W. wrzesień
1933. – [Warszawa : s.n., 1933] ([Warszawa] : W.
Piekarniak). – [2] s. ; 21 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 72613

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Zestawienie wyników zbiorowych doświad-
czeń ze zwalczaniem struposza jabłoniowego
(Fusicladium dendriticum Fuck.), wykonanych
przez polskie Stacje Ochrony Roślin w latach

1933-1936 / Wł. Gorjaczkowski, Z. Zweigbau-
mówna. – [S.l. : s.n., 1937]. – 13 s. : tab. ; 25 cm.

Zeszyt poświęcony Zjazdowi Służby Ochrony Roślin
dn. 24-30 VI 1937 w Krakowie.

Odb.: Rocznik Ochrony Roślin. 1937 t. 4.
Opis wg nagł.
BN 72614

GORJACZKOWSKI, Włodzimierz (1879-1944)
Zwalczanie szkodników i chorób drzew owoco-
wych w okresie wiosennym przed kwitnieniem /
[Wł. Gorjaczkowski] ; Towarzystwo Popierania
Ogródków Szkolnych. – [S.l. : s.n., 1926] (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – [4] s. ; 22 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BUW 72615

GORJAINOV, Sergej Michajlovič (1844-1918)
Chudožestvennyja vpečatlěǹıja korolja Stani-
slava-Avgusta o svoem" prebyvaǹıi v" S.-Peter-
burgě v" 1797 g. / [S. Gorjainov"] = Les impres-
sions artistiques du roi Stanislas-Auguste, durant
son séjour à St. Pétersbourg / (S. Goriainoff). –
[S.l. : s.n., non post 1917]. – 28 s., 3 tabl. : il. ;
27 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Alf. ros.
Bibliogr.
BUW 72616

GORJAINOV, Sergej Michajlovič (1844-1918)
Zatočeǹıe T. Kostjuški v" krěposti (1794-1795
gg.) / S. M. Gorjainov" ; Izdaǹıe Imperatorskago
Obščestva Istor̀ıi i Drevnostej Ross̀ıjskich" pri
Moskovskom" Universitetě. – Moskva : [s.n.],
1912 ([Moskva] : Sinodal’naja Tip.). – 28 s. ; 27 cm.

Alf. ros.
BN 72617

GORJUČKO, Platon S.
Iz istorii vozsoedinenija uniatov v Bělorussii
1795-1805 godov / P. S. Gorjučko. – Kiev : [s.n.,
1902] (Kiev : J. Gorbunov). – 76 s.

Ott.: Trudy Kievsk[oj] Duch[ovnoj] Akademii. 1902
nr 6.

Alf. ros.
72618

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Arch̀ıp i Ljavonka / M. Gork̀ıj ; z rasejskaj movy
per. na belarus. T. G. ; [rys. Jaǹıslav Valak̀ıta]. –
Vı̀l’nja : [s.n.], 1910 (Vı̀l’nja : M. Kuchta). – 24 s. :
il. ; 21 cm. – (Vydan’ne „Naše Chaty” ; nr 5)
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Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Na s. tyt. krypt. tł., nazw.: Těrěza Gardzjalkoǔskaja. Na
okł. pseud. tł.: Zjazjulja.

Alf. białorus.
Koštam T. G.
2000 egz.
Kap. 8
BN 72619

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Bezdroża życia / Maksym Gorkij ; z ros. tł. Jadwiga
Zarecka. – Warszawa : „Pla”, 1933 (Warszawa :
„Grafia”). – 362, [1] s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
KMT 72620

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Bezdroże życia / Maksim Gorkij ; z ros. tł. Jadwiga
Zarecka. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
„Współpraca”). – 362, [1] s.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
72621

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Briw cu kinder / Maksim Gorki ; jid. M.
H. ajimson. – Wilne : „Naje Jidǐse Folksšul”, 1930
(Wilno : „Express”). – 8 s. ; 23 cm. – (Baweglek

¯
e

K
¯

restomatje / cunojfgeštelt fun Š. Bastomski)
Tyt. równol.: Listy do dzieci. Aut. pod pseud., nazw.:

Aleksej Maksimovič Peškov.
Jid.

72622

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Byli ludzie / Maksym Gorkij ; przekł. B.....é. – Kra-
ków : Księg. D. E. Friedlein ; Warszawa : E. Wende,
1902 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. A.
Szyjewskiego). – 107 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Tł. pod krypt., nazw.: Barbara Beaupré. Na okł. r. wyd.:
1903.

Kor. 1.60
BJ, BN, BŚ 72623

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Chan i jego syn / M. Gorkij ; okł. proj. Stefan
Norblin. – Warszawa : Bibljoteka Groszowa, [ca
1927] (Warszawa : Druk. Bankowa). – 143 s. : il. ;
18 cm. – (Bibljoteka Groszowa ; [nr 605])

Opowiadania.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Zł 1.45
BUW 72624

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Chan i jego syn ; Dwudziestu sześciu i jedna ;
Zazubrina ; Przyjaciele ; Na stepach ; Dwaj zło-
dzieje ; O dyable / Maxym Gorkij ; przekł. Sta-
nisława Miłkowskiego. – Kraków : Księg. D. E.
Friedlein ; Warszawa : E. Wende, 1903 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [2], 140 s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Kor. 2
BJ, BN, BŚ 72625

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Cwǐsn fremde menčn / Maksim Gorkij ; fun rus.:
J. Rapoport. – Warše : [s.n.], 1928 (Warszawa : „Di
Welt”). – 489, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. równol.: Cwiszn fremde menszen / Maksym
Gorki. Tł. tyt.: Wśród obcych ludzi. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov. Ukazało się w 8 po-
szytach.

Premje cu der „Najer Folkscajtung” 1-8.
Jid.
2000 egz.
BN 72626

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Cwǐsn menčn / Maksim Gorki ; jid. M. Zilburg. –
Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1928 (Wilno :
„Wyd. Wileńskie” B. Kleckina). – 472, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. równol.: Cwiszn mentszn / M. Gorki. Tł. tyt.:
Wśród ludzi. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksi-
movič Peškov.

Jid.
BN 72627

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Dalsze dzieje Klima Samgina : (czterdzieści lat) :
powieść / Maksym Gorkij ; przeł. z ros. Karolina
Beylin. – Warszawa : „Płomień”, 1930 (Warszawa :
F. Wyszyński). – 501, [1] s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
BN, BŚ, BUW, KMT 72628

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Danko un andere dercejlungen / Maksim Gorki ;
cunojfgeštelt un tejlwajz naj iberzect M. Ru-
binštejn. – Warše = Warszawa : „Kinder-Frajnd”,
1935 (Warszawa : „Renoma”). – 54, [2] s. ; 19 cm. –
(Kinder-Frajnd. Bibljotek A ; bd. 6)

Tyt. oryg.: Danko. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej
Maksimovič Peškov.

Jid.
1000 egz.
Gr 40
BN 72629
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GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Danko un andere dercejlungen / Maksim Gorki ;
cunojfgeštelt un tejlwajz naj iberzect: M. Ru-
binštejn. – 2te ojfl. – Warše = Warszawa : „Kin-
der-Frajnd”, 1935 [i.e. 1936] (Warszawa : „Re-
noma”). – 54, [2] s. ; 20 cm. – (Kinder-Frajnd.
Bibljotek A ; nr 8)

Tyt. oryg.: Danko. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej
Maksimovič Peškov. Na okł. i s. red. r. wyd.: 1936.

Jid.
1000 egz.
BN 72630

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
9 [Devjato]-je Janwaria / M. Gorkij ; przekł. pol. –
Kijów : Państ. Wyd. Mniej. Nar. USRR, 1939. –
40 s.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
500 egz.

72631

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Draj / M. Gorki ; fun rus.: Mordk

¯
e Najdin. –

Warše : Š. Jačkowski = Warszawa : Sz. Jaczkowski,
1924 (Warše : Brider Wojcikjewič = Warszawa : B-
-cia Wójcikiewicz : gezect ba J. Klerbojm). – [10],
519, [1] s. : portr. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Trzej M. Gorkiego. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
72632

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Draj / M. Gorki. – 2te ojfl. – Warše : H. . Bžoza =
Warszawa : Ch. Brzoza, 1926 ([Warše] : „Re-
kord” = Warszawa : „Record”). – 519, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Trzej M. Gorkiego. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
500 egz.
BN 72633

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Draj naje skicen / Maksim Gorki = Tri očerka / soč.
Maksima Gor’kago ; (perevod" s" russkago). –
Wilna : „Di Welt”, 1906 (Wilna : Witwe un gebrider
Rom = Vil’na : <<Vdova i brat"ja Rom">>). –
24 s. ; 20 cm.

Zawiera: A štime fun der wajten ; Di soldaten / ibe-
rzect fun K. Frumin ; Der filozof / iberzect fun Fašin.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Jid.
BN 72634

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
22 [Dwudziestego drugie]-go stycznia / Maksym
Gorkij ; przekł. z ros. N. Siemkowskiej. – Char-
ków : Centrwydaw., 1929. – 46, [2] s. : il. ; 18 cm.

Opowiadania.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
3000 egz.
K 15

72635

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Dzieci słońca : dramat w 4-ch aktach / M. Gor-
kij ; tł. z ros. Helena Radlińska-Boguszewska. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1906 (Warszawa : J. Cotty). – [4], 168 s. ;
19 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Kop. 80
BJ, BN, BUW, KMT 72636

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Dzieło rodziny Artamonow : powieść / Maksym
Gorkij ; przeł. z ros. Karolina Beylin. – Warszawa :
„Płomień”, 1934 (Warszawa : „Praca” : [na okł.]
„Progress”). – 307, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Delo Artamonovych. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov. Okł. proj.: L. Chej-
fec.

2000 egz.
BN 72637

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Ejnmol in herbst / Maksim Gorki ; ibergezetct
durk

¯
M. Tajc = Odnaždy osen’ju : razskaz" M.

Gor’kago. – Warša : „Klejne Folks-Bibljotek” =
Varšava : „Malaja narodnaja bibl̀ıoteka”, [5]664
1904 (Varšava : F. Vaumritter[!]). – 32 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Jid.
BN 72638

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Foma Gordejew / Maksim Gorki ; jid. ⊃A. J. Gro-
dzenski. – Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1931
(Wilno : „Wyd. Wileńskie” B. Kleckina). – 479 s. ;
20 cm.

Tyt. równol.: Foma Gordiejew. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov. Ukazało się w 8 po-
szytach.

Premje cu di „Literarǐse Bleter” 1-8.
Jid.
2500 egz.
BN 72639
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GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Foma Gordiejew / Maksym Gorkij ; przeł. Edward
Chwalewik. – Warszawa : „Rój”, 1928 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 333, [1] s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
BJ, BN, BŚ 72640

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Dos gešeft fun di Artamonows / M. Gorki ; jid.:
M. Najdin. – Warše : „Kojh. et

¯
” = Warszawa : „Koj-

ches”, 1928 ([Warszawa] : B-cia Wójcikiewicz). –
420 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Interes Artamonowych. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
BN 72641

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Dos gešeft fun di Artamonows / Maksim Gorki ;
fun rus. M. Najdin. – Warše : „Di Welt”, 1929 (War-
szawa : „Di Welt”). – 192 s. ; 15 cm.

Tł. tyt.: Interes Artamanowych. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov. Ukazało się w po-
szytach. Opis wg okł.

Premje cu der „Najer Folkscajtung” 1-3.
Jid.
1000 egz.
BN 72642

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Gewezene menčn / Maksim Gorki ; jid.: Š. Zaks. –
Warše : Š. Goldfarb = Warszawa : Sz. Goldfarb,
1929 [i.e. 1928] ([Warszawa] : „Rekord”). – 173,
[1] s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Gewezene menszen / Maksym Gorkij.
Tł. tyt.: Byli ludzie. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Mak-
simovič Peškov.

Jid.
BN 72643

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Godziny więzienne : zakazane utwory Gorkiego,
Andrejewa i Korolenki / przeł. Józef Mond-
schein. – Warszawa ; Lwów : [s.n.], 1906 (War-
szawa : P. Laskauer). – 131, [2] s. : il. ; 17 cm. –
(Książnica Polska. Pisarze Rosyjscy / pod. kier. li-
terackim Stefana Sierzputowskiego ; t. 2)

Zawiera: Pieśń o sokole ; Wiosenne melodje : (fan-
tazje) ; Zburzona tama : (ballada) ; Człowiek : (poemat
filozoficzny) / Maksym Gorkij. Otchłań ; Marsyljanka /
Leonidas Andrejew. Dziwna : (ze wspomnień osobi-
stych) / Włodzimierz Korolenko.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
[Dod. do: Bluszcz].
Kop. 35, kop. 50 (opr.), hal. 90, kor. 1.30 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 72644

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
H. avejrim : ercehlung / fun M. Gorki ; ibe-
rzetct[!] durk

¯
⊃A. Markow = Družki : razskaz"

M. Gor’kago / per. s" rus. A. Markova. – Warša :
„Progress” = „Progress"”, [5]662 1902 Warša : M.
J. Halter = Varšava : M. Ì. Gal’ter"). – 21 s. ; 18 cm.

Zawiera również inny utwór aut.: Der lezer / M.
Gorki ; iberzect durk

¯
L. Lewin.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Jid.

72645

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
H. avejrim : ercehlung / fun M. Gorki ; iberzetct[!]
durk

¯
⊃A. Markow. – Warša : „Progress”, [5]662

[1902]. – 21, 26 s. ; 19 cm.
Zawiera również: Der lezer / M. Gorki ; iberzect durk

¯L. Lewin.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Jid.
BN 72646

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
H. over! / M. Gorki = Tovarǐsč" / M. Gork̀ıj ; ibe-
rzect fun rus. Dani⊃el. – Wilna : „Di Welt”, 1906
(Wilna : Witwe un Gebrider Rom = Vil’na : Vdova
i brat’ja Romm"). – [2], 11, [1] s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Na s. tyt.: nr 55.

Jid.
Kop. 2
BN 72647

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Ignacy Gordiejew ; Bajka ; Historya o srebrnych
klamrach ; Zwiastun burzy ; Przed obliczem ży-
cia / Maksym Gorkij ; przekł. B...é. – Kraków :
Księg. D. E. Friedlein ; Warszawa : E. Wende, 1902
(Kraków : „Druk. Literacka” pod zarz. L. K. Gór-
skiego). – 72, [1] s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Tł. pod krypt., nazw.: Barbara Beaupré.

Kor. 1
BN, BŚ 72648

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
In step un andere dercejlungen / Maksim Gorki ;
jid. ⊃A. Fridkin. – Wilne : Wilner Farl. fun B. Klec-
kin, 1931 (Wilno : „Wydaw. Wileńskie” B. Klec-
kina). – 252, [3] s. ; 20 cm.

Transkr. podtyt. : dercejłungen. Tł. tyt.: W stepie
i inne opowiadania. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej
Maksimovič Peškov.

Jid.
1000 egz.

72649
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GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Jak się uczyłem / Maksym Gorkij ; przekł. z ros.
Emiljusza Albana. – Moskwa [etc.] : Centr. Wy-
daw. Ludów ZSRR, 1930 (Moskva : Knižnaja F-ka
Central’nogo Izdat. Narodov SSSR). – 16 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Kak ja učilsja. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

4000 egz.
Kop. 20
BŚ 72650

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Kochajcie książkę / M. Gorkij ; spolszczył A. P. –
Charków : Państwowe Wydaw. Ukrainy, 1926 (Ki-
jów : „Kijev-Piečat” 4-ta Druk.). – 21, [3] s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
2000 egz.
Kop. 13

72651

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Konowalow un andere dercejlungen / Maksim
Gorki. – Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1928
(Wilno : „Wyd. Wileńskie” B. Kleckina). – 284,
[1] s. ; 22 cm. – (Geklibene werk / fun Maksim
Gorki)

Transkr. tyt.: Konowałow un andere dercejłungen /
M. Gorki. Tł. tyt.: Konowałow i inne opowiadania. Aut.
pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Tł. z ros. Jid.
1000 egz.
BN 72652

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Kultur / Maksim Gorki. – Lemberg = Lwów : L.
Horwitz, 1935 (Lwów : Ebner). – 16 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Kultura. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Mak-
simovič Peškov. Opis wg okł.

Tł. z ros. Jid.
Skonfiskowane.
Gr 15
BN 72653

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Dos lebn fun an iberikn menč : roman / Mak-
sim Gorki ; jid. L. Goldin. – Warše : „Kultur-
-Lige” = Warszawa : „Kultur-Liga”, 1927 ([War-
szawa] : „Korona”). – 350 s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Życie niepotrzebnego człowieka / Mak-
sym Gorkij. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksi-
movič Peškov.

Jid.
1000 egz.
BN 72654

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Dos lebn fun an iberikn menč : roman / Maksim
Gorki ; jid. L. Goldin. – 2 ojfl. – Warše : „Kul-
tur-Lige” = Warszawa : „Kultur-Liga”, 1928 [i.e.
1929] ([Warszawa : „Di Welt”). – 350 s., [1] k. tabl. :
portr. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Życie zbędnego człowieka / Maksym
Gorkij. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič
Peškov.

Jid.
1000 egz.
BN 72655

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Dos lebn fun Klim Samgin (fercik jor). 1 / Maksim
Gorki ; jid. M. Najdin ; mit a forw. fun Nah. men
Majzil. – Warše : „Kojh. et

¯
”, 1928 (Warszawa : B-cia

Wójcikiewicz). – S. [4], XI, [3], 7-398, [1] ; 20 cm.
Tyt. równol.: Życie Klima Samgina. Aut. pod pseud.,

nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Jid.
1000 egz.
BN 72656

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Dos lebn fun Klim Samgin (fercik jor). 2 / Maksim
Gorki ; jid. M. Najdin. – Warše : „Kojh. et

¯
”, 1929

(Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). – S. [2], 405-817,
[1] ; 20 cm.

Tyt. równol.: Życie Klima Samgina. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
1000 egz.
BN 72657

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Dos lebn fun Klim Samgin (fercik jor). 3 / Maksim
Gorki ; jid. M. Najdin. – Warše : „Kojh. et

¯
”, 1930

[i.e. 1929] (Warszawa : L. Lewin-Epstein). – 417,
[1] s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Życie Klima Samgina. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
1000 egz.
BN 72658

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Dos lebn fun Klim Samgin (fercik jor). 4 / Maksim
Gorki ; jid. M. Najdin. – Warše : „Kojh. et

¯
”, 1931

(Warszawa : L. Lewin-Epstein). – S. [2], 423-831,
[1] ; 20 cm.

Tyt. równol.: Życie Klima Samgina. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
1000 egz.
BN 72659
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GOR’KIJ, MAKSIM POZ. 72660

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Majn kindhajt / Maksim Gorki ; ibergezect fun
⊃A. Wajter. – 3 ojfl. – Wilne : Wilner Farl. fun B.
Kleckin, 1928 (Wilno : „Wyd. Wileńskie” B. Klec-
kina). – 299 s., [1] k. tabl. : portr. ; 22 cm. – (Gekli-
bene werk / fun Maksim Gorki)

Tł. tyt.: Moje dzieciństwo. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
1000 egz.
BN 72660

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Majn kindhajt / Maksim Gorki ; ibergezect fun
⊃A. Wajter. – 4 ojfl. – Wilne : Wilner Farl. fun B.
Kleckin, 1931 (Wilno : „Wyd. Wileńskie” B. Klec-
kina). – 299 s. ; 21 cm. – (Geklibene werk / Maksim
Gorki ; bd. 5)

Tł. tyt.: Moje dzieciństwo. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
1000 egz.

72661

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Majn kindhajt : in 2 bik

¯
er. B. 1-2 / M. Gorki (Aleksej

Maksimowič Pješkow) ; iberzect fun ⊃A. Wajter. –
Wilne : Wilner Farl. fun B. ⊃A. Kleckin, 1920. –
299 s., [1] k. tabl. : portr. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Moje dzieciństwo. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
BN 72662

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Majne uniwersitetn / Maksim Gorki ; jid. ⊃A. un
M. Zilburg. – Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin,
1928 (Wilno : „Wyd. Wileńskie” B. Kleckina). –
362 s. ; 22 cm. – (Geklibene werk / fun Maksim
Gorki)

Tyt. oryg.: Moi universitety. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

Premia „Najer Folkscajtung”.
Jid.
1000 egz.
BN 72663

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Malwa / M. Gorkij. – Kijów : Ukraińskie Państw.
Wydaw. Mniejszości Narodowych, 1934 (Kijów :
2 Międzynarodowa Druk.). – 67, [1] s. ; 18 cm.

Opowiadanie.
Tyt. oryg.: Mal’va. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej

Maksimovič Peškov.
2000 egz.
Kop. 60, kop. 40 (opr.)

72664

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Malwa / M. Gorkij. – Kijów : Ukraińskie Państw.
Wydaw. Mniejszości Narodowych, 1935 (Kijów :
2-ga Międzynarodowa Druk.). – 68 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Mal’va. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej
Maksimovič Peškov.

2000 egz.
Kop. 60, kop. 40 (okł.)

72665

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Malwa : opowiadania / Maksim Gor’kij ; tł. Wł.
P. – [S.l. : s.n., ca 1903]. – ? s.

Tyt. oryg.: Mal’va. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej
Maksimovič Peškov.

72666

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Malwa : powieść / Maksym Gorkij. – Warszawa
[etc. : s.n., ca 1930] (Warszawa : Rekord). – 126 s. ;
18 cm.

Zawiera również inny utwór aut.: Wielkanoc.
Tyt. oryg.: Mal’va. Aut. pod pseud., nazw. aut.: Alek-

sej Maksimovič Peškov.
BN, KMT 72667

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Malwa : powieść / Maksym Gorkij. – Warszawa
[etc. : s.n., 1930] (Warszawa : Sikora). – 126 s. ;
17 cm.

Zawiera również inny utwór aut.: Wielkanoc.
Tyt. oryg.: Mal va. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej

Maksimovič Peškov.
BN, BUP 72668

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Malwa un andere dercejlungen / Maksim Gorki ;
jid. ⊃A. Fridkin. – Wilne : Wilner Farl. fun B. Klec-
kin, 1928 (Wilno : „Wydaw. Wileńskie” B. Klec-
kina). – 252, [3] s. ; 22 cm. – (Geklibene werk /
Maksim Gorki)

Transkr. podtyt. : dercejłungen. Tyt. oryg.: Mal’va. Tł.
tyt.: Malwa i inne opowiadania. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
1000 egz.
BN 72669

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Matka / podług powieści M. Gorkiego. – [War-
szawa : s.n., 1931] ([Warszawa] : „Lech”). – 15,
[1] s. ; 12x16 cm. – (Teatr Robotniczo-Chłopski)

Odb.: Wiedza dla Wszystkich. [1931].
Tyt. oryg.: Mat’. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Mak-

simovič Peškov. Opis wg nagł.
BN 72670
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POZ. 72681 GOR’KIJ, MAKSIM

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Menčn / Maksim Gorki. – Warše : Š. Goldfarb =
Warszawa : Sz. Goldfarb, 1925 (Warszawa] : J.
Wagmeister). – [1], 27, [2], 4-41, [2], 4-12, [1] s. ;
23 cm.

Tyt. równol.: Ludzie. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej
Maksimovič Peškov. Opowiadania.

Jid.
BN 72671

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Mieszczanie : sceny w domu Bezsiemionowa :
szkic dramatyczny w czterech aktach / Maksym
Gorkij ; przetł. Adam Siedlecki. – Lwów : Księg.
H. Altenberg, 1903 (Kraków : W. L. Anczyc). – 175,
[1] s. ; 18 cm. – (Biblioteka Utworów Dramatycz-
nych ; 13)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Na s. tyt. nazw. pierw. tł., nazw.: Adam Grzymała Sie-
dlecki.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 72672

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Moja pierwsza miłość : powieść / Maksym Gorkij ;
przeł. Józef Mondschein. – Warszawa : Bibljoteka
Romansów i Powieści, [1928] (Warszawa : „Gra-
fia”). – 141 s. ; 18 cm.

Zawiera dwa utwory o tym samym tytule.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
BN, BUW 72673

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Moja pierwsza miłość : powieść / Maksym Gorkij ;
przeł. Józef Mondschein. – Warszawa : Bibljoteka
Romansów i Powieści, [1928] (Warszawa : „Cen-
tral”). – 141 s. ; 18 cm.

Zawiera dwa utwory o tym samym tytule.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Okł. proj.: Bogdan Nowakowski.
3000 egz.
BN, BUP, BUW 72674

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Moja pierwsza miłość : powieść / Maksym Gor-
kij ; przeł. Józef Mondschein. – Warszawa : Bi-
bljoteka Romansów i Powieści, 1929 (Warszawa :
B-cia Wójcikiewicz). – 141 s. ; 19 cm.

Zawiera dwa utwory o tym samym tytule.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
BN 72675

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Moja pierwsza miłość : powieść / Maksym Gorkij ;
przeł. Józef Mondschein. – Warszawa : Bibljoteka

Romansów i Powieści, 1930 (Warszawa : Sikora). –
141 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
72676

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Moja pierwsza miłość : powieść / Maksym Gorkij ;
przeł. Józef Mondschein. – Warszawa : Bibljoteka
Romansów i Powieści, [1931] (Warszawa : „Gra-
fja”). – 141 s. ; 18 cm.

Zawiera dwa utwory o tym samym tytule.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Okł. proj.: Bogdan Nowakowski.
3000 egz.
Gr 60
BN 72677

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Moje dzieciństwo : powieść / M. Gorkij ; przekł.
Wacława Pawłowskiego ; przedm. St. Fr. Michal-
skiego-Iwieńskiego. ; [rys. na okł. T. Gronowski].
– Warszawa : Ultima Thule, 1923 (Warszawa : W.
Maślankiewicz). – [2], XIV, 358 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Detstvo. Aut. pod pseud., nazw.: Alek-
sej Maksimovič Peškov. Na s. tyt. nazw. i pseud. aut.
przedm., nazw.: Stanisław Franciszek Michalski.

BN 72678

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Moje dzieciństwo : powieść / M. Gorkij ; przekł.
Wacława Pawłowskiego ; [rys. na okł. T. Gronow-
ski]. – Nakł. 2. – Warszawa ; Lwów : M. Kister,
[1930] (Tarnów : H. L. Lehrhaupt). – [2], 358 s. ;
17 cm.

Tyt. oryg.: Detstvo. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej
Maksimovič Peškov.

BN, BŚ 72679

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Moje uniwersytety / Maksim Gor’kij ; przekł.
z ros. E. B. – [Kijów] : Ukrderžnacmenwydaw.,
[1932]. – 120 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Moi universitety. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

2000 egz.
R. 1.20

72680

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Moje uniwersytety / Maksym Gorkij ; [przeł. Dr. J.
P. Zajączkowski]. – Warszawa : „Rój”, 1936 (War-
szawa : B-cia Wójcikiewicz : okł. „Progress”). –
310, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Moi universitety. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov. Tł. pod pseud., nazw.: Ka-
rolina Beylin.

BN 72681

567



GOR’KIJ, MAKSIM POZ. 72682

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Di muter : roman in cwej tejln / Maksim Gorki ;
ibergezect D. Berezowski. – Wilne : Wilner Farl.
fun B. ⊃A. Kleckin, 1922 (Wilne : „Wilner Farl.”
fun B. ⊃A. Kleckin). – 502 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Mat’. Tł. tyt.: Matka. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
BN 72682

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Di muter : roman in cwej tejln / Maksim Gorki ;
ibergezect D. Berezowski. – Wilne : Wilner Farl.
fun B. Kleckin, 1928 (Wilno : „Wyd. Wileńskie” B.
Kleckina). – 502 s. ; 22 cm. – (Geklibene werk / fun
Maksim Gorki)

Tyt. oryg.: Mat’. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Mak-
simovič Peškov.

Jid.
BN 72683

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Di muter : roman in cwej tejln / Maksim Gorki ;
ibergezect D. Berezowski. – Wilne : Wilner Farl.
fun B. Kleckin, 1931 (Wilno : „Wyd. Wileńskie” B.
Kleckina). – [2], XVI, 502 s. ; 21 cm. – (Geklibene
werk / Maksim Gorki ; bd. 4)

Tyt. oryg.: Mat’. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Mak-
simovič Peškov.

Jid.
72684

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Na dnie : obrazy - aktów cztery / Maksym Gor-
kij ; przekł. Aleksandra Zelwerowicza. – Mona-
chium : Księg. J. Marchlewski, [1903] (Kraków :
Druk. Narodowa). – [6], 109 s. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Na dně žizni. Aut. pod pseud., nazw.: Alek-
sej Maksimovič Peškov. Il.: A. W.

Kor. 1.80
BJ, BN, BŚ, KMT 72685

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Na dnie : obrazy - aktów cztery / Maksim Gor’kij ;
przekł. Aleksandra Zelwerowicza. – [S.l. : s.n.,
post 1924]. – 118, [10] s., 4 tabl. : fot. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Na dně žizni. Aut. pod pseud., nazw.: Alek-
sej Maksimovič Peškov.

BN 72686

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Na dnie : obrazy dramatyczne w 4 aktach / M.
Gorkij ; tł. z ros. P. Trzciński. – Warszawa : J. Fiszer,
1904 (Warszawa : Druk. S. Orgelbranda S-owie). –
[4], 196 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Na dně žizni. Aut. pod pseud., nazw.: Alek-
sej Maksimovič Peškov.

Kop. 60
BJ, BN, BUW 72687

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Na stepie / Maksym Gorkij ; [przełożył S. S.]. –
Warszawa : „Rój”, 1936 (Warszawa : „Linolit” :
okł. „Progress”). – 283, [2] s. ; 18 cm. – (Rój. Nowa
Serja)

Nowele.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Tł. pod krypt., nazw.: Stanisław Stempowski.
BN 72688

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Nachtasyl : Scenen aus der Tiefe in vier Akten /
Maxim Gorky ; dt. von August Scholz. – 8. Aufl. –
München : J. Marchlewski, 1903 (Wittenberg :
Herrosé und Ziemsen). – 135, [1] s. : il. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Il.: A. W.

BN 72689

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Najnter januar / Maksim Gorki. – Wilne : „Naje
Jidǐse Folkšul”, 1931 (Wilno : „Express”). – 13 s. :
il. ; 24 cm. – (Baweglek

¯
e K

¯
restomatje / cunoj-

fgeštelt fun Š. Bastomski) (Wypisy żydowskie
w zeszytach / złożone przez S. Bastomskiego)

Tyt. równol.: 9 janwar. Aut. pod pseud., nazw.: Alek-
sej Maksimovič Peškov.

Jid.
400 egz.
BN 72690

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Nowele / Maksym Gorkij ; [tłómaczył T. Gł.]. –
Wyd. 2. – Sambor : Księg. W. G. Niewiadomski,
1909 (Sambor : A. Wiesenberg i S. Trojan). – [2],
74 s. ; 18 cm.

Zawiera: Russki car ; Hultaj ; Miliarder ; Szatan i lite-
rat.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Wyd. poprz. zob. poz. 72708.

72691

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
O rewolucji bolszewickiej / Maksym Gorkij. –
[Warszawa : s.n.], 1920 ([Warszawa] : Druk. „Ro-
botnika”). – 15 s. ; 22 cm.

Tł. artykułów z: Novaja Žizn’.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
10000 egz.
Mk 2
BN, BUP, BUW 72692
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POZ. 72704 GOR’KIJ, MAKSIM

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
O rewolucji bolszewickiej / Maksym Gorkij. –
Wyd. 2. – [Warszawa : Robotniczy Komitet
Obrony Niepodległości], 1920 ([Warszawa] :
Druk. „Robotnika”). – 15, [1] s. ; 23 cm.

Tł. artykułów z: Novaja Žizn’.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Mk 2
BN 72693

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
O rewolucji rosyjskiej / M. Gorkij. – Warszawa :
[s.n.], 1920 (Warszawa : „Robotnik”). – 15 s.

Tł. artykułów z: Novaja Žizn’.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

72694

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
O szarym / M. Gorkij i M. Kolcow. Występne ży-
wioły w partji / M. Kolcow. Bajka o dwuch[!]
narodach / M. Gorkij. – Warszawa : „Książka”,
1923 (Warszawa : Zakł. Graf. Prac. Druk). – [2],
25 s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka „Książki”. Literatura
Piękna ; nr 6)

Podtyt. : nowele. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej
Maksimovič Peškov. Aut. pierwszej noweli właśc. Mak-
sim Gor’kij.

Gr 25
BJ, BN, BUW 72695

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Ojf ’n opgrunt = (Na dnie) : a pjese in 4 akten /
M. Gorki ; [ibergezect 1, 2 akt durk

¯
Lazar J. ; 3,

4 durk
¯

P. Kantorowič]. – Warše : P. Kantorowič
= Warszawa : P. Kantorowicz, 1925 (Warszawa :
Sikora i Mylner). – [2], 98 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Na dně žizni. Aut. pod pseud., nazw.: Alek-
sej Maksimovič Peškov.

Jid.
BN 72696

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Opowiadania / Maksym Gorkij ; przeł. St. Stem-
powski. – Warszawa : skł. gł. Księg. S. Bukowiecki,
1903 (Warszawa : W. Dunin). – 314, [1] s. ; 18 cm. –
(Wybór pism / Maksim Gor’kij ; t. 1)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Rb. 1.20
BN, BUW 72697

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Opowiadania / Maksym Gorkij ; przeł. St. Stem-
powski. – Warszawa : skł. gł. Księg. S. Bukowiecki,
1904 (Warszawa : W. Dunin). – 197, [2] s. ; 18 cm. –
(Wybór pism / Maksim Gor’kij ; t. 2)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Kop. 90
BN, BUW 72698

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Opowiadania / Maksim Gor’kij ; (przekł. z ros.
K. Dauksza). – Mińsk : WPB (Wyd. Państw. Bia-
łorusi), 1935 (Mińsk : Druk. im. Stalina). – 184 s. ;
22 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
2185 egz.

72699

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Ostatni : sztuka w czterech aktach / M[aksym]
Gorkij ; przekł. F. B. – Lwów ; Złoczów : nakł.
i dr. W. Zukerkandel, [1910]. – 111 s. ; 15 cm. –
(Biblioteka Powszechna ; nr 787/788)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
H 48
BN 72700

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Ostatni : sztuka w czterech aktach / M[aksim]
Gorkij ; przekł. F. B. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr.
W. Zukerkandel, [post 1923]. – 111 s. ; 15 cm. –
(Biblioteka Powszechna ; nr 787/788)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
BN 72701

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Pieśń o sokole / Maksym Gorkij ; [przełożył S.
S., „Pieśń o sokole” przeł. L. Szenwald]. – Wyd.
2. – Warszawa : „Rój”, 1937 [i.e. 1936] (Warszawa :
„Grafia” : okł. „Progress”). – 257, [2] s. ; 19 cm. –
(Rój. Nowa Serja)

Nowele.
Tyt. oryg.: Pesnja o sokole. Aut. pod pseud., nazw.:

Aleksej Maksimovič Peškov.
BN, BŚ 72702

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Poematy / Maksym Gorkij ; przeł. Józef Mond-
schein. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W. Zu-
kerkandel, [1908]. – 50 s. ; 14 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 711)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
H 24
BN, BUW 72703

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Poezje i opowiadania / Maksym Gorkij ; przekł. Z.
Witkowskiej. – Moskwa : Centr. Wydaw. Ludów
ZSRR, 1928 (Moskva : Knižnaja Fabrika Centr.
Izd-va Narodov SSSR). – 80 s. ; 20 cm.
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Zawiera również: „Maksym Gorkij” : notatka auto-
biograficzna z 1897 r.

Tyt. oryg.: Poezii i rasskazy. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

4000 egz.
Kop. 35

72704

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Qajin un Artem / Maksim Gorki ; iberzect durk

¯Renkap. – Varšava : [s.n.], 1907 (Varšava : N. Sta-
rovol’skij). – 41 s. ; 20 cm. – (Algemajne Bibljotek ;
nr 17)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Opis wg okł.

Jid.
Kop. 13
BN 72705

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Qayin we-⊃Artēm : sipûr / mē⊃ēt

¯
Maqŝım Gôrq̂ı ;

tirgûm min ha-māqôr hā-rûŝı ⊂a[l] y[ed
¯

ê] G.
Šôp̄man = Kajin u. Artiom / von M. Gorkij. –
Leb

¯
ôb
¯

: D. Rot.h = Lemberg : D. Roth, [5]668 1905
(Lemberg : E. Salat). – 59 s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Alf. hebr.
BN 72706

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Romantyk : opowiadanie / Maksym Gorkij ; przeł.
z upoważnienia aut. J. Krzymowski. – Będzin : J.
Krzymowski, 1911 (Będzin : M. Blumenfrucht). –
32 s.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
1000 egz.

72707

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Russki car : interwiew / Maksym Gorkij ; tł. T. Gł. –
Sambor : W. G. Niewiadomski, 1909 (Sambor : A.
Wiesenberg i S. Trojan). – 74 s. ; 18 cm.

Nowele.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Wyd. nast. zob. poz. 72691.
H. 80

72708

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Rzeź Żydów / Maksym Gorkij ; tłumaczył T. G. –
Sambor : S. Trojan, [1908] (Sambor : Schwarz i Tro-
jan). – 15 s. ; 21 cm.

Opowiadanie.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
H 30
BN 72709

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Serce matki : powieść / Maksym Gorkij ; z upo-
ważnienia aut. przeł. Marceli Tarnowski. – War-
szawa [etc.] : „Renaissance”, [1929] (Bydgoszcz :
A. Dittmann). – 224 s. ; 21 cm. – (Z cyklu: Najpięk-
niejsze Powieści Świata)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Cd. zob. poz. 72746
3200 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 72710

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
1.Simplon ; 2. Kinder fun Parma : (dercejlungen) /
Maksim Gorki. – Wilne : „Naje Jidǐse Folksšul”,
1929 (Wilno : „Express”). – 15 s. ; 15 cm. –
(Baweglek

¯
e K

¯
restomatje / cunojfgeštelt fun Š. Ba-

stomski)
Tł. tyt.: Simplon ; Dzieci z Parmy : opowiadania. Aut.

pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Jid.

72711

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Strajk tramwajarzy / Maksim Gor’kij ; przekł.
z ros. – [S.l.] : Centrwydaw. Filja Wszechukr.,
[1931]. – 12 s. ; 15 cm.

Opowiadania.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
5000 egz.
Kop. 10

72712

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Tomasz Gordijew / Maksym Gorkij ; przeł.
Edward Chwalewik. – Warszawa : skł. gł. Księg.
S. Bukowiecki, 1905 (Warszawa : Bracia Thiell). –
398 s. ; 18 cm. – (Wybór pism / Maksim Gor’kij ;
t. 3)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Rb. 1.50
BN, BUW 72713

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
„Towarzysz” / M. Gorkij. – Warszawa : Wydaw.
„Towarzysza”, 1919 (Warszawa : Druk. „Współ-
czesna”). – 16 s. ; 16 cm.

Zawiera również inny utwór aut.: Pieśń o Zwiastunie
burzy.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Fen. 60
BJ, BN 72714

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Troje. T. 1-2 / Maksym Gorkij ; tł. Adam Siedlecki. –
Kraków : Księg. D. E. Friedlein ; Warszawa : E.
Wende, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). – 2 wol.
([4], 204 ; [4], 231 s.) ; 18 cm.
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Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Na s. tyt. nazw. pierw. tł., nazw.: Adam Grzymała Sie-
dlecki.

Kor. 4
BN 72715

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Tunel / M. Gor’kij. – Charków ; Kijów : Ukraińskie
Państw. Wydaw. Mniejszości Narodowych, 1934
(Kijów : 2-ga Międzynarodowa Druk.). – 12 s. ;
18 cm.

Opowiadanie.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Tł. z ros.
2000 egz.
Kop. 30

72716

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
U obcych. [T. 1]-2 / Maksym Gorkij ; [z ros. przeł.
Halina Pilichowska, wiersze przeł. Lucjan Szen-
wald]. – Warszawa : „Rój”, 1937 [i.e. 1936] (War-
szawa : „Linolit” : okł. „Progress”). – 2 wol. (270,
[1] ; 250, [1] s.) ; 19 cm.

Zawiera również: Maksym Gorkij / Kazimierz Cza-
piński.

Tyt. oryg.: V ljudjach. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej
Maksimovič Peškov. Obwol. proj.: Berman.

BJ, BN 72717

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Umet un andere dercejlungen / Maksim Gorki ;
jid. ⊃A. Fridkin. – Wilne : Wilner Farl. fun B. Klec-
kin, 1928 (Wilno : „Wyd. Wileńskie” B. Kleckina). –
256, [1] s. ; 22 cm. – (Geklibene werk / fun Maksim
Gorki)

Transkr. tyt.: Umet un andere dercejłungen. Tł. tyt.:
Smutek i inne opowiadania. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
BN 72718

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
An umgliklek

¯
e libe / Maksim Gorki ; jid.: Roza

Peres.-Laks. – Warše : Jidǐse Grošn-Bibljotek, 1930
(Warszawa : „Rekord”). – 122, [1] s. ; 18 cm. –
(Jidǐse Grošn-Bibljotek ; nr 1)

Tyt. równol.: Niewzajemna miłość. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
BN 72719

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
W schronisku nocnem : szkic dramatyczny
w czterech aktach / Maksym Gorkij. – Brody :
nakł. i dr. F. West, 1903. – 80 s. ; 19 cm. – (Biblio-
teka Pisarzy Nowoczesnych ; t. 1)

Zawiera przedmowę W. Szczurata.
Tyt. oryg.: Na dně žizni. Aut. pod pseud., nazw.: Alek-

sej Maksimovič Peškov.
Kop. 50, kor. 1.20
BN, KMT 72720

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
W stepie ; O czarcie ; Jeszcze o czarcie ; Psotnik :
nowele / Maksym Gorkij ; przeł. [i przedm.] Bro-
nisław Dobek. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W.
Zukerkandel, [1905]. – 99 s. ; 14 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 512/513)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Hal. 48
BN 72721

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
W stepie ; O czarcie ; Jeszcze o czarcie ; Psotnik :
nowele / Maksym Gorkij ; przeł. [i przedm.] Bro-
nisław Dobek. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W.
Zukerkandel, [post 1923]. – 99 s. ; 14 cm. – (Biblio-
teka Powszechna ; nr 512/513)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
BN 72722

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
W stepie ; Pieśń o sokole ; Czołkasz / Maksym Gor-
kij ; przekł. [i przedm.] B...é. – Kraków : Księg. D.
E. Friedlein ; Warszawa : E. Wende, 1902 (Kra-
ków : „Druk. Literacka” pod zarz. L. K. Gór-
skiego). – 118, [1] s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Tł. pod krypt., nazw.: Barbara Beaupré.

Kor. 1, hal. 60
BN, BŚ 72723

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
W więzieniu / Maksym Gorkij ; tł. Mirandola. –
Kraków : Administr. „Naprzodu”, [1905] (Kra-
ków : W. Teodorczuk). – 71 s. ; 17 cm.

Aut. i tł. pod pseud., nazw. aut.: Aleksej Maksimovič
Peškov. Nazw. tł.: Franciszek Pik.

Kor. 1.20
BJ, BN, BUW, KMT 72724

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
W więzieniu : opowiadanie pana Filipa / Maksym
Gorkij. Złodziej / Leonidas Andrejew ; spolszczył
Z. Szczawiński. – Warszawa : Księg. Popularna ;
Lwów : Księg. Naukowa, 1905 (Warszawa : W.
Cywiński). – 114 s. ; 18 cm.

Aut. pierwszego opowiadania pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

Kop. 50
BUW 72725
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GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Warenika[!] Olessówna / Maksym Gorkij ; przekł.
Henryk Salz. – Stanisławów : A. Staudacher ; War-
szawa : J. Fiszer, 1905 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 164 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Kor. 2
BŚ 72726

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Warenka Olessówna / Maksym Gorkij ; przekł.
H. Salz. – Wyd. 2. – Stanisławów : A. Staudacher ;
Warszawa : J. Fiszer, 1906 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 164 s.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Kor. 1.50

72727

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Warenke Oljesowa / Maksim Gorki ; jid. Š. Zaks. –
Warše : Š. Goldfarb = Warszawa : Sz. Goldfarb,
1929 ([Warszawa] : G. Piment). – 266, [1] s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Warenka Oliesowa. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
BN 72728

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Wareńka Olesowa : nowela / Maksym Gorkij ;
z oryg. ros. przeł. Maksymilian Fischler. – Zło-
czów : nakł. i dr. W. Zukerkandel, [1903]. – 184 s. ;
15 cm. – (Biblioteka Powszechna ; nr 466/468)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Hal. 72
BN 72729

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Wareńka Olesowa : nowela / Maksym Gorkij ;
z oryg. ros. przeł. Maksymilian Fischler. – Zło-
czów : nakł. i dr. W. Zukerkandel, [post 1923].
– 184 s. ; 15 cm. – (Biblioteka Powszechna ;
nr 466/468)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
BN 72730

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Wareńka Olesówna / Maksym Gorkij ; przekł.
Henryka Salza. – Wyd. 2. – Stanisławów : Księg. A.
Staudacher (M. Haskler) ; Warszawa : E. Wende,
1908 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 164 s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
K 1.20
BJ, BN, BŚ 72731

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Wassa Żeleznowa : warjant drugi / Maksym
Gorki ; z ros. tł. Helena Bobińska. – Kijów :
Państwowe Wydaw. Mniejszości Narodowych
USRR, 1937 (Kijów : 9-ta Republik. Poligraf. Fa-
bryka UPKT). – 61, [3] s. : il. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Vassa Železnova. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

2000 egz.
Kop. 75, kop. 40 (opr.)
BN 72732

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Widuj / Maksim Gorki ; fun rus. L. Minski. –
Warše : „Awangard” = Warszawa : „Awangarda”,
1930 (Warszawa : B-cia Feder). – 251 s. : il. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Spowiedź / M. Gorkij. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
1000 egz.
BN 72733

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Widuj / Maksim Gorki ; fun rus. L. Minski. – [War-
szawa : s.n., 1933] ([Warszawa] : „Pol”). – 250,
[1] s. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Spowiedź. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej
Maksimovič Peškov.

Jid.
72734

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Więzienie / Maksym Gorkij ; przekł. W. P. – [Kra-
ków] : „Isis”, 1905 (Kraków : W. L. Anczyc). – 67 s. ;
19 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Tł. pod krypt., nazw.: Wiktor Popławski.

Inne wyd. zob. poz. 72739.
10 egz.
Kop. 45, kor. 1
BJ, BN 72735

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Więzienie / Maksym Gorkij ; przekł. Henryk
Salz. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W. Zuker-
kandel, [1906]. – 70 s. ; 15 cm. – (Biblioteka Po-
wszechna ; nr 565)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Inne wyd. zob. poz. 72739.
Hal. 24
BN 72736

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Więzienie / Maksym Gorkij ; przekł. Henryk
Salz. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W. Zuker-
kandel, [post 1923]. – 70 s. ; 14 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 565)
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Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Inne wyd. zob. poz. 72739.
BN 72737

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Z kim jesteście „mistrzowie kultury”? / M. Gorkij ;
przekł. z ros. – Moskwa : Wydaw. Partyjne, 1932
(Moskwa : „Poligrafkniga”). – 40 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: S kem vy mastera kul’tury? Aut. pod
pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

3000 egz.
Kop. 15

72738

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Z więzienia / Maksym Gorkij. – Warszawa : Red.
„Przeglądu Powszechnego”, 1905 (Warszawa : A.
Wiślicki). – 82 s. ; 16 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Inne wyd. zob. poz. 72735, 72736, 72737.
Kop. 30
BN 72739

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
A zamlung dercejlungen / M. Gorki. – Wilne : Wil-
ner Farl. fun B. ⊃A. Kleckin, 1921 (Wilne : „Wilner
Farl.” fun B. ⊃A. Kleckin). – 183, [1] s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Zbiór opowiadań. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
BN 72740

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Zburzona tama / M. Gorkij. – [S.l. : s.n., 1905]
(Warszawa : Druk. Naukowa). – 8 s. ; 19 cm.

Opowiadanie.
Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Opis wg nagł.
Kop. 5
BJ, BN, BŚ, KMT 72741

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Zik

¯
rojnet

¯
: N. J. Karonin Petropawlowski, A. P.

Čechow, Ljew Tolstoj, Leonid Andrejew / M.
Gorki ; jid. M. Najdin. – Warše : „Kojh. et

¯
” = War-

szawa : „Kojches”, 1928 ([Warszawa] : B-cia Wój-
cikiewicz). – 212, [1] s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: wspomnienia. Aut. pod pseud., nazw.:
Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
BN 72742

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Zniechęcenie do świata / Maxym Gorkij ; przekł.
Stanisław Miłkowski. – Kraków : Księg. D. E. Frie-
dlein ; Warszawa : E. Wende, 1903 (Kraków : W.
L. Anczyc). – 96 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Kor. 1, hal. 60
BN 72743

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
A zumer / Maksim Gorki ; jid.: L. Dasin. – Warše :
Kooperatiwer Farlag „Naje Kultur” = Warszawa :
Spółdzielnia Księg. Wyd. i Druk. „Nowa Kultura”,
1927 ([Warszawa] : „Grafia”). – 177, [1] s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Lato / Maksym Gorki. Aut. pod pseud.,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

Jid.
1000 egz.
BN 72744

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
„A zumer” / Maksim Gor’kij. – Warszawa : „Kul-
tur-Lige”, 1928 (Warszawa : „Grafia”). – 177, [1] s.

Tł. tyt.: Lato. Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksi-
movič Peškov.

Tł. z ros. Jid.
1000 egz.

72745

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Zwycięstwo matki : powieść / Maksym Gorkij ;
z upoważnienia aut. przeł. Marceli Tarnowski. –
Warszawa [etc.] : „Renaissance”, [1929] (Byd-
goszcz : A. Dittmann). – 256 s. ; 21 cm. – (Z cyklu:
Najpiękniejsze Powieści Świata)

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Pocz. zob. poz. 72710
BN, KMT 72746

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Życie Klima Samgina (czterdzieści lat) : powieść /
Maksym Gorkij ; przeł. z ros. Karolina Beylin. –
Warszawa : „Płomień”, 1929 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 428, [1] s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
BJ, BN, BUW, KMT 72747

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Życie niepotrzebnego człowieka : powieść / Mak-
sym Gorskij[!] ; przeł. z ros. Wiktor Rot. – War-
szawa : [s.n.], 1929 (Warszawa : Lewin-Epstein).
– 357, [1] s.

Na s. tyt. pseud. aut. mylnie, właśc.: Maksim Gor’kij,
nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.

72748

GOR’KIJ, Maksim (1868-1936)
Życie niepotrzebnego człowieka : powieść / Mak-
sym Gorkij ; przeł. z ros. Wiktor Rot. – Warszawa :
[s.n.], 1929 (Warszawa : B-cia Feder). – 357, [3] s. ;
21 cm.
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Aut. pod pseud., nazw.: Aleksej Maksimovič Peškov.
Okł. proj.: J. M.

BN 72749

GOR’KOE proščan’e zob. Toržestvo truda ili
Žertva predrazsudka. Vyp. 22

GORLICE zob. Opałek, Mieczysław: Toż

GORLICKI, Stanisław R.
Przeszłość dziejowa ludu polskiego, czyli Histo-
ria poddaństwa chłopskiego w Polsce i jego upa-
dek : projekt reform rolnych w Nowej Polsce / Sta-
nisław R. Gorlicki. – Schenectady : [s.n.], 1919. –
85 s.

72750

GORLIN, M.
Noce egipskie : (kompozycja i geneza) / M. Gor-
lin. – [Kraków : s.n., 1939] ([Kraków : W. L. An-
czyc]). – S. 128-145 ; 23 cm.

Nadb.: Puszkin 1837-1937. [T. 1]. - Kraków, 1939. -
(Prace Polskiego Towarzystwa dla Badań Europy
Wschodniej i Bliskiego Wschodu ; t. 16).

BJ, BN 72751

GORLÌS-GORS’KIJ, Jur̀ıj (1898-1946)
Ave dictator! / Ju. Gorl̀ıs-Gors’kij. – L’v̀ıv :
„Ukräıns’ka Kul’tura”, 1934 (L’v̀ıv : Druk. Nauk.
T-va ı̀m. Ševčenka). – 47 s. ; 19 cm.

Zawiera również: Kritika „Cholodnogo jaru”. Častina
list̀ıv čitač̀ıv do avtora.

Peredr.: V̀ıstnik. 1933 kn. 6.
Alf. ukr.
2000 egz.
BN 72752

GORLÌS-GORS’KIJ, Jur̀ıj (1898-1946)
Červonij čortopoloch : (červona armı̀ja v sv̀ıtl̀ı
d̀ıjsnosti) : na osnov̀ı mater̀ıjal̀ıv ogološenich u
Sov̀ıtach ı̀ zakordonom[!] ta vlasnich sposterežen’
p̀ıdčas pobutu v SSSR / Jur̀ıj Gorl̀ıs-Gors’kij. –
L’v̀ıv : V. Kunanec, 1935 (L’v̀ıv : „Slovo”). – 80 s. ;
18 cm.

Alf. ukr.
BN, BUW 72753

GORLÌS-GORS’KIJ, Jur̀ıj (1898-1946)
Cholodnij Jar. [Č. 1] / Jur̀ıj Gorl̀ıs-Gors’kij. – L’v̀ıv :
I. Zub, 1934 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo T-va ı̀m.
Ševčenka). – 173 s., 2 pl., 1 tabl. ; 22 cm.

Powieść.
Alf. ukr.
5000 egz.
Zł 2
BN 72754

GORLÌS-GORS’KIJ, Jur̀ıj (1898-1946)
Cholodnij Jar. Č. 2 / Jur̀ıj Gorl̀ıs-Gors’kij. – L’v̀ıv :
[s.n.], 1936 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo T-va ı̀m.
Ševčenka). – 64 s. ; 22 cm.

Powieść.
Ukazała się w 2 poszytach.
Alf. ukr.
5000 egz.
Zł 2
BN 72755

GORLÌS-GORS’KIJ, Jur̀ıj (1898-1946)
Kljanemosja mogilami geröıv! : (Otaman Chma-
ra) : p’jesa na 6 v̀ıdslon z ep̀ıl’ogom / Jur̀ıj Gorl̀ıs-
-Gors’kij. – L’v̀ıv : nakl. i dr. „Viktor̀ıja”, 1936. –
60 s. ; 20 cm.

Alf. ukr.
BN, BUW 72756

GORLÌS-GORS’KIJ, Jur̀ıj (1898-1946)
Otaman Chmara : z tajemnic’ GPU / Jur̀ıj
Gorl̀ıs-Gors’kij. – L’v̀ıv : B̀ıbl̀ıoteka Students’kogo
Šljachu, 1934 (L’v̀ıv : „Tipograf̀ıja”). – 75 s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
3000 egz.

72757

GORLÌS-GORS’KIJ, Jur̀ıj (1898-1946)
Otaman Chmara : z tajemnic’ GPU / Jur̀ıj Gorl̀ıs-
-Gors’kij. – Vid. 2. – L’v̀ıv : nakl. avtora, 1936
(L’v̀ıv : Druk. Nauk. Tov. ı̀m. Ševčenka). – 64 s. ;
19 cm.

Alf. ukr.
72758

GORLÌS-GORS’KIJ, Jur̀ıj (1898-1946)
Spogadi / Jur̀ıj Gorl̀ıs-Gors’kij. – L’v̀ıv : nakl.
avtora, 1935 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo Tovaristva
ı̀m. Ševčenka). – 156 s. ; 18 cm.

Zawiera: 1. U vorožomu tabor̀ı ; 2. V kazematach
GPU.

Alf. ukr.
3000 egz.
BJ, BN 72759

GORLÌS-GORS’KIJ, Jur̀ıj (1898-1946)
Tjuremǹı poez̀ı̈ı / Jur̀ıj Gorl̀ıs-Gors’kij. – L’v̀ıv : Ju.
L̀ısovs’kij, 1937 (L’v̀ıv : „Victoria”). – 32 s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
BN 72760

GORLITZ, Rudolf
Precz z rozwodami! / Rudolf Gorlitz. – Lwów :
„Odrodzenie”, 1931 (Lwów : Lwowska Druk. No-
woczesna). – 335 s. ; 20 cm.

BN 72761
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GORLITZ, Rudolf
Precz z rozwodami! / Rudolf Gorlitz. – Lwów :
„Przyszłość”, 1931. – 335 s. ; 21 cm.

BN 72762

GORLOV, Nikolaj (1880-).
Čego chočet ot nas panskaja Pol’̌sa? / N. Gorlov. –
Moskva : Vysšyj Voennyj Redakcionnyj Sovet,
1923 (Moskva : Tipo-Litogr. 3-ja „Transpečati”). –
38, [2] s., 2 k. tabl. ; 17 cm.

Alf. ros.
25000 egz.

72763

Gornaja svoboda v" svjazi s" zakonoda-
tel’stvom" Carstva Pol’skago / [Sovět" S"ězda
Gornopromyšlennikov" Carstva Pol’skago]. –
Dombrova : [s.n.], 1910 (Dombrova : S. Svenc-
kij). – [2], 56 s. ; 23 cm.

VII-oj S"ězd"Gornopromyšlennikov"Carstva Pol’s-
kago.

Alf. ros.
BN 72764

GÖRNANDT, Rudolf (1885-)
Die Lage der grundbesitzenden Tagelöhner in
Nordwest- und Ostdeutschland mit besonderer
Berücksichtigung der Provinzen Schlesien und
Posen / Rudolf Görnandt. – Berlin : E. Ebering,
[non ante 1910]. – 97, [2] s. : tab. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ 72765

GÖRNANDT, Rudolf (1885-)
Der Landarbeiter mit eigener Wirtschaft in
Nordwest- und Ostdeutschland / Rudolf Gör-
nandt. – Berlin : E. Ebering, 1910. – 208 s. –
(Rechts- und Staatswissenschaftliche Studien ;
H. 41)

M.in. dotyczy Polski.
72766

GORNBERG, B.
Emigracje un imigracje : = Èmigrac̀ıja[!] i im-
migrac̀ıja : a berik

¯
t dem internacjonalen socja-

listǐsen kongres in Štutgart / Gornberg. – Wilna :
„Di Welt”, 1907 (Vil’na : „Vdova i Br. Romm"” :
nabrano v" „Baskida”). – 69 s. ; 20 cm.

Na okł. błędnie tyt. i aut. drugiej pracy: Di arbajt fun
der komitje wegen emigracje un imigracje in Štutgart /
fun Jewg. Giter., której publikacja nie zawiera.

Jid.
Kop. 25
BN 72767

GORNBERG, B.
Zur Emigrationsfrage : an den internationalen
sozialistischen Kongress / B. Gornberg ; im Au-
ftrage des Allgemeinen Jüdischen Arbeitsbundes
in Littauen, Polen und Russland. – Genf : [s.n.],
1907 (Genf : Impr. Israélite). – 63 s.

Pełny tyt.: Zur Emigrationsfrage : an den internatio-
nalen sozialistischen Kongress zu Stuttgart zu Punkt 4
der Tagesordnung: Einwanderung und Auswanderung
der Arbeiter.

72768

GORNICKI, Marjan (pseud.) zob. Berger, Marian
(nazw.)

GORNIC’KIJ, Zenon
Vorobec’-molodec’ : (opov̀ıdannja gorobčika) /
Zenon Gornic’kij ; obrazki Oleni Kul’čic’köı. –
L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini”, 1927 (Žovkva : Druk. OO.
Vasil̀ıjan). – 14 s. : il. ; 17 cm. – (Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ;
kn. 75)

Alf. ukr.
BN 72769

GORNIKEVIČ, Miron (1886-)
Cerkva Sv. Varvari u Vı̀dǹı / Miron Gornikevič. –
L’v̀ıv : nakl. avtora, 1929 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 19, [1] s. :
il. ; 17 cm.

Vı̀db.: Nova Zorja.
Alf. ukr.
1000 egz.
Dochód ze sprzedaży tej książeczki przeznaczony na

ukończenie grobowca św. Jozafata
BJ, BN 72770

GORNYJ, V. (pseud.) zob. Isaev, Vladimir (nazw.)

Gorod" zolota. – Varšava : [s.n., 1914] (Varšava :
Ch. Kel’ter"). – 29 s. – (Tungas" Blagorodnyj
Olen’ ; vyp. 6)

Alf. ros.
3000 egz.
Kop. 5

72771

GORODECKIJ, Sergej Mitrofanovič
(1884-1967)
Pan-Župan, doloj obman! : družeskaja beseda
krasnoarmejca s pol’skim panom / S. Gorodec-
kij. – Moskva : Vysš. Voen. Red. Sovet, Gos.
Izd.-vo, 1922 (Moskva : Tip. 1-ja Obrazcovaja
MSNCh). – 15 s. : il. ; 18 cm. – (Biblioteka Kra-
snoarmejca ; nr 1)

Agit-poema.
Alf. ros.
15000 egz.

72772
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GORODISZCZ, PIOTR POZ. 72773

GORODISZCZ, Piotr
Błogosławieństwo głodu / P. Gorodiszcz. – Polish
ed. – Białystok : Misja Barbikańska Krzewienia
Chrześcijaństwa wśród Żydów, 1931 (Białystok :
Polska Druk.). – 16 s. ; 15 cm.

Tyt. równol.: The blessing of hunger / by P. Gorodishz.
72773

GORODISZCZ, Piotr
Di brok

¯
e fun hunger / fun P. Gorodǐsč = Błogo-

sławieństwo głodu / ułożył: P. Gorodiszcz. – Bjali-
stok : Barbikan Misje = Bialystok : Barbikan Mis-
sion to the Jews, 1931 (Białystok : Polska Druk.). –
14 s. ; 16 cm.

Tyt. równol.: The blessing of hunger / by P. Gorodishz.
Jid.
BJ 72774

GORODISZCZ, Piotr
Christ and the Jews : a review of the work for
the propagation of the Gospel amongst the Jews
under the superintendence of P. Gorodishz from
the 1 October 1921 till the 1 May 1923. – [S.l. : s.n.],
1923 (Łódź : „Kompas”). – 16 s. : il., tab. ; 22 cm. –
(Occasional Papers About Our Work Among the
Jews in Poland and in Russia / publ. by P. Goro-
dishz)

Zawiera również: A short account of Mr. Fajans’ expe-
riences in the work.

Nazw. aut. pracy w zawarości pod tekstem: J. Ch.
Fajans.

BN 72775

GORODISZCZ, Piotr
Fun tojt lebedig / fun P. Gorodǐsč = Zmartwych-
wstały / ułożył P. Gorodiszcz. – 2 ojsg. – Białystok :
Misja Barbikańska = Barbikan Gezelšaft cu Fer-
brajten di ⊃Emune in dem Mešijeh. , 1929 (Biały-
stok : Polska Druk.). – 20 s. ; 15 cm.

Jid.
10000 egz.
BN 72776

GORODISZCZ, Piotr
Judǐse t.a

⊂jnet
¯

un zajer grund / P. Gorodǐsč. – Bja-
listok = Białystok : Barbikan Misje, 1931 (Biały-
stok : Polska Druk.). – 16 s. ; 15 cm.

Tyt. równol.: Jewish claims and their reason / by P.
Gorodishz.

Jid.
72777

GORODISZCZ, Piotr
Di mak

¯
t fun der libe / P. Gorodǐsč = Potęga mi-

łości / ułożył: Gorodiszcz. – Bjalistok : Barbikan
Misje = Bialystok : Barbican Mission to the Jews,

1932 (Białystok : Zakł. Graf. przy Misji Barbikań-
skiej). – 20, [4] s. ; 15 cm.

Tyt. równol.: The power of love / by P. Gorodishz.
Jid.
10000 egz.
BN 72778

GORODISZCZ, Piotr
Misja barbikańska : krótki zarys historji i zadań
misji barbikańskiej krzewienia chrześcijaństwa
wśród Izraelitów / ułożony przez P. Gorodiszcza.
– Białystok : Wydaw. Misji Barbikańskiej, [1926]
(Białystok : Polska Druk.). – 23 s. : il. ; 22 cm.

BUW 72779

GORODISZCZ, Piotr
The Polish Evangelic-Reformed Church (Wilno
Synod) / P. Gorodiszcz. – [S.l. : s.n.], 1937. – 12 s. ;
19 cm.

Oprac. na podstawie: Wileński kościół ewangelicko-
-reformowany / Hulka-Laskowski Paweł. - Wilno, 1936.

Opis wg okł.
BN 72780

GORODISZCZ, Piotr
Żydowskie żądania i ich uzasadnienie / P. Goro-
diszcz. – Polish ed. – Białystok : Misja Barbikańska
Krzewienia Chrześcijaństwa wśród Żydów, 1931
(Białystok : Zakł. Graf. przy Misji Barbikańskiej). –
16 s. ; 15 cm.

Tyt. równol.: Jewish claims and their reason.
72781

Gorodovoe položeǹıe dlja gorodov" Carstva
Pol’skago : proekt". – [S.l. : s.n., ca 1909] (Varšava :
Tip. S. Orgel’branda S-ej). – 32 s. ; 34 cm.

Opis wg nagł.
Alf. ros.
BUW 72782

Gorodovoe položeǹıe, priměnjaemoe v" goro-
dach" guberǹıj: Varšavskoj, Kalǐsskoj, Kěleckoj,
Lomžinskoj, Ljublinskoj, Petrokovskoj, Plockoj,
Radomskoj i Suvalkskoj[!] : sbornik" zakonov"
i postanovleǹıj, izdannych" v" porjadkě stat’i
87 Osnovnych", Gosudarstvennych"Zakonov" /
sostavleno Gosudarstvennoju Kanceljar̀ıeju. –
Petrograd" : [s.n.], 1915 (Petrograd" : Gosudar-
stvennaja Tip.). – 231 s. ; 26 cm.

Alf. ros.
BN 72783

Gorodovoe položeǹıe v"Carstvě Pol’skom" : Za-
kon" 17 marta 1915 g. o rasprostraneǹıi dějstv̀ıja
gorodovogo položeǹıja 1892 g. na goroda gu-
berǹıj Carstva Pol’skago : stat’i gorodovogo
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položeǹıja 1892 g., izměnennyja, zaměnennyja
i dopolnennyja Zakonom" 17 marta 1915 g. : dva
sravnitel’nych" ukazatelja / Al. Kolyčev". – Pg
[Piotrogród] : K. P. Anisimov", 1915 (Vologda : P.
A. Cvětov"). – 60, III s. ; 26 cm.

Alf. ros.
300 egz.
Rb. 1

72784

GOROLL, Heinz
Die Störungen der wirtschaftlichen Verhältnisse
der oberschlesischen Grossindustrie infolge des
Mai-Juni-Aufstandes des Jahres 1921 / vorgelegt
Heinz Goroll. – Breslau : [s.n.], 1923. – 146 s.

Aus.: Merkur. Bl. 2.
Powiel.
M. in. dotyczy Polski.
Dysertacja.

72785

GOROŠKO, Jur̀ıj
P̀ısǹı p̀ısen’ / Jur̀ıj Goroško. – Kremjanec’ : nakl.
avtora, 1936 (Kremjanec’ : Br. Józefowie). – 23 s. ;
20 cm.

Opis wg okł.
Alf. ukr.
BN 72786

GOROVIČ, Bogdan
Nac̀ıonal̀ızm v Bel’g̀ı̈ı : (Lev Degrel’) / Bogdan
Gorovič. – L’v̀ıv : [s.n.], 1937 (L’v̀ıv : Medic’kij-
-Tiktor). – 84, [3] s., 1 tabl. ; 18 cm. – (Kvartal’nik
Vı̀stnika ; č. 3)

Numeracja serii gł.: 15.
Alf. ukr.
Bibliogr.
2000 egz.
Zł 1.50
BN 72787

GOROWSKI, Albert (pseud.) zob. Gąsiorowski,
Albert (nazw.)

GORSKI, Antoine zob. Górski, Antoni (1862-1928)

GORSKI, Anton von zob. Górski, Antoni (1862-
-1928)

GORSKI, Antonio zob. Górski, Antoni (1862-1928)

GORSKI, Konstanty (1859-1924)
12 [Dwanaście] pieśni : na m.-sopran, lub tenor,
z towarzyszeniem fortepianu / muz. Konstanty
Gorski ; do słów M. Konopnickiej, Wł. Syrokomli,
Zd. Dębickiego i in. – [Partytura]. – Warszawa :
własność autora, [1914] (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 43 s. ; 34 cm.

Drugi aut. słów. pod pseud., nazw.: Ludwik Kondra-
towicz. Okł. proj. Prosper Tarnawski. Opis wg okł.

Znak wydaw.: G 5934 W
BN 72788

GORSKI, Konstanty (1859-1924)
„Margier” : opera dramatyczna w 3 aktach (6-ciu
obrazach) / muz. Konstanty Gorski ; treść z po-
ematu L. Kondratowicza (Wł. Syrokomli) ; li-
bretto układu W. W. G. (Walgiera) = „Marger"” :
dramatičeskaja opera v" 3-ch" aktach (6ti karti-
nach") / muz. Konstantina Gorskago ; sjuzet" za-
imstvovan" iz" poemy L. Kondratoviča ; libretto
V. V. G. (Val’gera). – [Wyciąg fortepianowy]. –
S.-Peterburg" : [s.n.], 1905 (S.-Peterburg" : Chro-
molitograf̀ıja i Notopěčatnja Ju. Sěměčkina). –
388 s. ; 33 cm.

Nadtyt.: Pamięci lirnika wioskowego. Na s. tyt. nazw.
i pseud. aut. poematu oraz nazw. i krypt. aut. libretta,
nazw. aut. poematu: Ludwik Kondratowicz. Nazw. aut.
libretta: W. Walgier. Rps powiel. Opis wg okł.

Tekst równol. pol. i ros.
BUP 72789

GORSKI, Konstanty (1868-1934)
Ilustracye do powieści Henryka Sienkiewicza
„Krzyżacy” / rysował K. Gorski. – Wyd. jubile-
uszowe. – Warszawa : B. Wierzbicki, 1901 (War-
szawa : P. Laskauer i W. Babicki). – [2] s., 16 tabl. ;
23 cm.

Tyt. okł.: Krzyżacy w ilustracyach.
Rb. 2.50
BN, BUW 72790

GORSKI, Konstanty (1868-1934)
Sybir, wizye przeszłości. Ser. 1-2 / K. Gorski. –
[Warszawa : B. Wierzbicki], 1911-1912. – 2 wol. (4
tabl. ; 4 tabl.) ; 29 cm.

Album.
Opis wg okł.
Premjum „Tygodnika Ilustrowanego” 1911, 1912.
BN, BŚ, BUW 72791

GORSKI, Ksawery (1868-)
Quelques mots d’information sur Krynica / [Xa-
vier Gorski]. – [S.l.] : Komitet Przyjęcia Wycieczki
IV Międzynarodowego Kongresu Medycyny i
Farmacji Wojskowej, [1927] (Kraków : Gronuś
i Orłowski). – 11, [1] s. ; 16 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
7500 egz.
BJ 72792

GORSKI, Louis zob. Górski, Ludwik (1894-1945)

GORSKI, Stanislaum: Acta Tomiciana zob. Acta
Tomiciana
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GORSKI, Stefan (1882-1941)
Les Allemands dans le Royaume de Pologne /
Stéphane de Gorski ; avec préf. de René Henry. –
Paris : Bureau de l’Agence Polonaise de Presse,
1909 (Paris : Polyglotte A. Reiff). – XV, [1], 47 s., 1
mapa ; 24 cm.

Fr 1
BN, BUP 72793

GORSKI, Stefan (1882-1941)
Antosia : opowiadanie dla ludu / Michał Nałęcz. –
Łódź : skł. gł. Księg. B. Brzozowski, 1901 (Łódź :
K. Brzozowski). – 15 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stefan Gorski.
2000 egz.
Kop. 5
BUW 72794

GORSKI, Stefan (1882-1941)
Dziennikarstwo polskie : zarys historyczny / Ste-
fan Gorski. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1905. –
134 s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; 245)

Kop. 20, hal. 52
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 72795

GORSKI, Stefan (1882-1941)
Gospodarka finansowa miasta Warszawy / Stefan
Gorski. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, 1906 (Warszawa : A. Gins). – 40 s. :
tab. ; 24 cm. – (Wydawnictwo „Praca” ; z. nr 6/7)

Odb.: Biblioteka Warszawska.
Bibliogr.
Kop. 40, K 1
BJ, BN, BUW 72796

GORSKI, Stefan (1882-1941)
Łódź spółczesna : obrazki i szkice publicys-
tyczne / Stefan Gorski (Michał Nałęcz). – Łódź :
Rychliński i Wegner : Księg. Narodowa, 1904
(Łódź : R. Reziger). – 177, [1], IV s. ; 19 cm.

Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Stefan Gorski.
Okł.: Wacław Przybylski.

Rb. 1.20
BN, BŚ, BUW 72797

GORSKI, Stefan (1882-1941)
Nauka życia : (etyka) / M. Nałęcz. – Kijów ; War-
szawa : Księg. L. Idzikowski ; Kraków : S. A. Krzy-
żanowski, 1916 (Kijów : Druk. Polska). – 158 s. :
tab. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stefan Gorski.
Rb. 1
BŚ 72798

GORSKI, Stefan (1882-1941)
Niemcy w Królestwie Polskiem / Stefan Gorski. –
Warszawa : nakł. i dr. S. Orgelbranda S-owie,
[1908]. – [2], 40 s., 1 mapa ; 22 cm.

1500 egz.
Kop. 40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 72799

GORSKI, Stefan (1882-1941)
Peredovye posty Němcev"v"Carstvě Pol’skom" /
Stefan" Gorsk̀ıj ; per. s" pol’. B. G. Knja-
zev. – S.-Peterburg" : [s.n.], 1908 (S.-Peterburg" :
„Pečat’”). – 42 s., 1 mapa ; 22 cm.

Alf. ros.
1500 egz.
K 30
BN 72800

GORSKI, Stefan (1882-1941)
Sprawa robotnicza / Stefan Gorski. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1906
(Warszawa : A. Gins). – 31 s. ; 25 cm.

Kop. 30, h. 80
BN, BŚ, BUW, KMT 72801

GORSKI, Stefan (1882-1941)
Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Lublinie (1818-
-1830) / [Stefan Gorski]. – [S.l. : s.n., 1905]. – 33 s. ;
24 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN, BUW 72802

GORSKI, Stefan (1882-1941)
Z dziejów cenzury w Polsce : szkic historyczny /
Stefan Gorski. – Warszawa : [s.n.], 1906 (War-
szawa : A. Gins). – [2], 25 s. ; 25 cm.

Odb.: Biblioteka Warszawska.
Kop. 40
BJ, BN, BUP, KMT 72803

GORSKI, Stefan (1882-1941)
Z dziejów cenzury w Polsce : szkic historyczny /
Stefan Gorski. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, 1906. – [2], 25 s. ; 25 cm.

Odb.: Biblioteka Warszawska.
BN, KMT 72804

GORSKÌJ, Arkad̀ıj
Novyj universitetsk̀ıj ustav" / Arkad̀ıj Gorsk̀ıj. –
Varšava : „Svobodnoe Slovo”, 1910 (Varšava :
„Pečatnoe Slovo”). – 12 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
500 egz.
BUW 72805
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GORTA, Teodor (1897-)
Zagadnienia prawne w handlu / T. Gorta. –
Wilno : Koło Komercjalistów przy Stowarzy-
szeniu Nauczycieli Szkół Zawodowych, 1938
(Wilno : „Grafika”). – 139, [3] s. : tab. ; 24 cm. –
(Poradnik Kupca Detalisty / red. T. Gorta)

Z zasił. Kuratorium Okręgu Szkolnego Wileńskiego
i Izby Przemysłowo-Handlowej w Wilnie

BN, BŚ, BUW 72806

GORTAT, Wincenty (1899-1987)
Góra Bałdrzychowska i Byczyna : opis porów-
nawczy wsi na gruntach scalonych i wsi mają-
cej szachownicę / Wincenty Gortat. – Warszawa :
Państ. Instytut Nauk. Gospodarstwa Wiejskiego
w Puławach, 1928 (Toruń : Pomorska Druk. Rolni-
cza). – 193 s. : mapy, pl., tab. ; 23 cm. – (Bibljoteka
Puławska. Serja Prac Społeczno-Gospodarczych ;
nr 6)

BJ, BN, BŚ, BUW 72807

GORTER, Herman (1864-1927)
Der historǐser materjalizm / fun’m [...] Herman
Gorter ; mit a forw. fun Karl Kautski ; jud., lojt
der dajčer iberz., durk

¯
H. Majmun. – Warša : „Ar-

bajter-Hejm”, 1919. – [2], 125, [1] s. ; 23 cm.
Tł. tyt.: Materializm dziejowy.
Jid.
BN 72808

GORTER, Herman (1864-1927)
Historǐser materjalizm / Herman Gorter ; ha-
qdome fun Karl Kautski ; jid. H. Majmun. – 5
ojfl. – Warše : „Arbeter-Hejm” = Warszawa : „Ar-
beiterheim”, 1926 (Warszawa : I. Hendler). – 125,
[1] s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Materjalizm dziejowy.
Jid.
BN 72809

GORTER, Herman (1864-1927)
Imperializm, wojna światowa a socjaldemokra-
cja / Herman Gorter. – [S.l. : s.n.], 1918. – ? s.

72810

GORTON, R. F. zob. Horton, Robert Forman

GORUCKIJ, Aleksander: Najkrasš̀ı p̀ısni vibran̈ı
zob. Najkrasš̀ı p̀ısni vibran̈ı

GORYN, Szymon
Melaena vera neonatorum bei Ulcus Oesophagi /
Szymon Goryn ; aus der Pathologischen Anstalt

der Universität Basel. – [S.l. : s.n.], 1935 (Mul-
house : J. Brinkmann). – 32 s. : il. ; 25 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN 72811

GORYŃSKA, Wiktoria Julia (1902-1945)
Duma o kruku złowrogim : drzeworytów IX /
Wiktoria Julia Goryńska. – [Warszawa : s.n.,
1926]. – [10] k. ; 14 cm.

Album.
72812

GORYŃSKA, Wiktoria Julia (1902-1945)
Krakus and the dragon : an early Polish legend /
paraphrased from the dramatic version of Cy-
prian Kamil Norwid by Victorya Gorynska ; with
tree engravings by Marya Dunin. – [S.l. : s.n.],
1929 (Frankfurt am Main : Bauersche Giesserei). –
19 s. : il. ; 28 cm.

BN 72813

GORYŃSKA, Wiktoria Julia (1902-1945)
Staroduńska legenda / drzeworyty rys., pisała
i cięła W. J. Goryńska. – Varsovie : [s.n.], 1931. –
Teka ([6] tabl.) ; 36 cm.

20 egz. numerowanych przez artystkę i z jej autogra-
fem.

35 egz.
BN 72814

GORYŃSKA, Wiktoria Julia (1902-1945)
Staroduńska legenda : 5 drzeworytów / rys. i cięła
Wiktoria Julia Goryńska. – [Warszawa : s.n.],
1926. – Teka ([6] tabl.) ; 35 cm.

Grońska M.: Grafika w książce, tece i albumie
BN 72815

GORYŃSKA, Wiktoria Julia (1902-1945)
Szermierka / Wiktorya J. Goryńska. Łucznic-
two / Janina Dymecka, Janina Kurkowska-Spy-
chajowa. Strzelanie / Janina Dymecka, Irena Le-
wandowska, Wanda Strzemińska-Sałażyna ; cz.
lekarską oprac. Zofja Franio ; z przedm. Włady-
sława Kilińskiego ; [okł. proj. Wiktorya J. Goryń-
ska]. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa, 1935
(Kraków : Druk. Narodowa). – XVI, 263, [3] s. :
il. ; 18 cm. – (Wychowanie Fizyczne Kobiet / red.
K. Muszałówna i E. Reicherówna ; Państwowy
Urząd WFiPW ; t. 4)

Bibliogr.
3100 egz.
BJ, BN, BUW 72816
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GORYŃSKI, Ludwik (1907-1943)
Karność w praktyce szkolnej : wyniki ankiet
w szkołach śląskich / L. Goryński, T. Łaciak, E.
Trzaska. – Katowice : Instytut Pedagogiczny, 1937
(Cieszyn : P. Mitręga). – 73, [2] s. : wykr. ; 23 cm.

Odb.: Chowanna. 1937 nr 1-4.
BN, BŚ, BUP, BUW 72817

GORYŃSKI, Max
Das ”Herrenvolk”? : imperialistische Demagogie
und Wissenschaft in Deutschland / Max Goryń-
ski ; Uebersetzung aus dem IX Heft (März 1921)
der Monatschrift „Nasza Przyszłość” (Unsere Zu-
kunft), freie Bühne des Konservativen Staatsge-
dankens. – Warschau : J. v. Bobrzyński, 1931 (War-
schau : Druk. Mazowiecka). – 30 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUW 72818

GORYŃSKI, Max
How Bolshevism was kept of Europe : the Vis-
tula Battle, August 1920 / Max Gorynski. – Dan-
zig : Danziger Zeitungsverl.-Ges., 1930 (Danzig :
Druk. Gdańska). – 29 s., 1 tabl. : il. ; 20 cm.

BN 72819

GORYŃSKI, Max
Wie Sowiet-Russland von Europa fern gehal-
ten wurde : die Weichselschlacht (6-26 August
1920) / Max Goryński. – Danzig : Danziger
Zeitungsverl.-Ges., 1930 (Danzig : Druk. Gdań-
ska). – 52 s., 1 tabl. : il. ; 20 cm.

Guld. 0,50
BN, BUW 72820

GORZDER, A.
Di gešik

¯
te fun krečmes un hoteln / ⊃A. Gorz-

der. – Wilne : „Naje Jidǐse Folkšul”, 1931 (Wilno :
„Express”). – 23 s. ; 15 cm. – (Bibljotek „Grininke
Bejmelek

¯
”. Serje nr 2 / red. fun. Š. Bastomski)

Tyt. równol.: Historja karczmy i hotelu.
Jid.
300 egz.
BN 72821

GORZDER, A.
Dem menčns eltster frajnd - der hunt / ⊃A. Gorz-
der. – Wilne : „Naje Jidǐse Folkšul”, 1928 [i.e. 1929]
(Wilno : Notes i Szwajlich). – 21 s. ; 16 cm. – (Bibljo-
tek „Grininke Bejmelek

¯
” / red. fun. Š. Bastomski)

Tyt. równol.: Najdawni[!] przyjaciel człowieka pies /
A. Gorsder.

Jid.
1000 egz.
BN 72822

GORZECHOWSKA, Maria (1883-1961)
Katalog podstawowy książek dla bibljotek po-
wszechnych / M. Gorzechowska, J. Ostromęcka. –
Warszawa : Wydaw. Towarzystwa Bibljotek Po-
wszechnych, 1922 (Warszawa : L. Nowak). – 84 s. ;
24 cm.

Z zasił. Wydz. Oświaty Pozaszkolnej Ministerstwa
WR i Oświecenia Publicznego

5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 72823

Gorzelnia rolnicza spółdzielcza : (wskazówki
dla przystępujących do budowy) : praca zbio-
rowa / pod red. Wacława Dąbrowskiego. – War-
szawa : Związek Spółdzielni Rolniczych i Zarob-
kowo-Gospodarczych RP, 1939 (Warszawa : „Ko-
lumna”). – 108 s., 1 mapa : pl., tab., wykr. ; 30 cm.

Słowo wstępne / Czesław Bobrowski.
BJ, BN 72824

GORZELNIASKI, Wincenty
„Hodie Christus natus est” : motett ad fest. nativ.
D. N. J. Christi ad 4 voc. aequales cum org. et in-
vitatorium ad 6 voces inaequales / Vincentius Go-
rzelniaski. – Warszawa : [s.n.], 1912 (Warszawa :
Konarzewski i Mękarski). – 5 s. ; 34 cm.

300 egz.
Kop. 50

72825

GORZELNIASKI, Wincenty: Kościelnyja pieśni
zob. Kościelnyja pieśni

GORZELNIASKI, Wincenty
O moj Boże, wieru tabie... : kaścielnaja biełaru-
skaja pieśnia / Wincenty Gorzelniaski. – Pietrah-
rad : [s.n.], 1917. – 4 s.

Tekst białorus. alf. łac.
72826

GORZELNIASKI, Wincenty: Śpiewnik kościelny
zob. Śpiewnik kościelny

GORZELNIASKI, Wincenty: Śpiewnik kościelny
dla użytku młodzieży szkolnej zob. Śpiewnik ko-
ścielny dla użytku młodzieży szkolnej

GORZELNIASKI, Wincenty: Wiązanka pieśni
polskich. Z. 1 zob. Wiązanka pieśni polskich

GORZELNICTWO (wyd. anon.) zob. Dominikie-
wicz, Mieczysław

GORZEŃ, Antoni (pseud.) zob. Słonimski, An-
toni (nazw.)
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POZ. 72844 GORZKIE

GORZEŃSKA, H.
Shańbiono imię Twoje / H. Gorzeńska. – [War-
szawa : s.n., 1923] (Warszawa : Druk. Polska). –
4 s.

Dotyczy Józefa Piłsudskiego.
72827

Gorzka prawda o linoskoczku, co krzywdził Kło-
dawę. – [S.l. : s.n., 1934] ([Warszawa] : P. Szwe-
de). – [4] s. ; 22 cm.

Wiersz.
Opis wg nagł.
500 egz.
BN 72828

Gorzkie wspomnienie o potwornej śmierci
samobójców Janka Siegiedy i Janiny Bednar-
kówny : z Wólki parafji kijańskiej pow. Lubar-
tów : zdarzenie prawdziwe. – Bodzentyn : S. Ła-
komiec, [1935] (Radom : „Rekord”). – 8 s. ; 18 cm.

Zawiera również: Pieśń o młodzieńcu który został
zamordowany przez siostrę w pow. Tarnobrzeskim
we wsi Suchorzów. Prawdziwe zdarzenie o wyrodnych
dzieciach. Polka drewniana : 1 serja. Polka kręcona : 2
serja.

Opis wg nagł.
1000 egz.
BN 72829

Gorzkie żale. – Kraków : Gebethner, 1903 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 15 s.

72830

Gorzkie żale. – Warszawa : [s.n.], 1909 (Warsza-
wa : Andress). – 31 s.

10000 egz.
72831

Gorzkie żale. – [S.l. : s.n.], 1930 (Pińsk : Druk.
Diecezjalna). – [32] s. ; 11 cm.

Opis wg nagł.
3000 egz.
BN 72832

Gorzkie żale. – Łomża : nakł. i dr. Druk. Diece-
zjalna, [1934]. – 20 s. ; 13 cm.

Opis wg okł.
BN 72833

Gorzkie żale. Godzinki o męce Pańskiej. Ko-
ronka do NMP Skaplerznej. – Górna Grupa : Mi-
sjonarze Słowa Bożego, [1933] (Górna Grupa :
Druk. Misyjna). – 23 s. ; 14 cm.

Opis wg okł.
Gr 20

72834

Gorzkie żale : rozmyślania i pieśni o męce
i śmierci Jezusa Chrystusa. – Warszawa : [Wydaw.
H. Skimborowicz], 1905. – 32 s.

Kop. 3
72835

Gorzkie żale czyli Rozmyślania męki Pańskiej. –
Lwów : nakł. i dr. Druk. Ludowa, 1903. – 23 s.

72836

Gorzkie żale czyli Rozmyślania męki Pańskiej. –
Warszawa : nakł. i dr. F. Czerwiński, 1914. – 32 s. ;
13 cm.

2000 egz.
BUW 72837

Gorzkie żale czyli Rozmyślanie męki i śmierci
Jezusa Chrystusa Syna Bożego, Zbawiciela i Od-
kupiciela rodzaju ludzkiego. – Warszawa : [s.n.],
1917 (Warszawa : W. Kawczyński, E. Egers, J. Wię-
cławski). – 32 s. ; 19 cm.

BUW 72838

Gorzkie żale czyli Rozmyślanie męki i śmierci
Pana naszego Jezusa Chrystusa. – Warszawa :
[s.n.], 1927 (Warszawa : Druk. Archidiecezjalna
„Polak-Katolik”). – 15 s. ; 14 cm.

3000 egz.
BUW 72839

Gorzkie żale czyli Rozmyślanie męki Pana na-
szego Jezusa Chrystusa. – Płock : [s.n.], 1913 (Czę-
stochowa : K. Miecznikowski). – 24 s. ; 14 cm.

5000 egz.
BUW 72840

Gorzkie żale czyli Rozmyślanie męki Pana na-
szego Jezusa Chrystusa. – Płock : [s.n., 1923]
(Płock : B-cia Detrychowie). – 24 s. ; 15 cm.

BUW 72841

Gorzkie żale czyli Rozmyślanie męki Pańskiej. –
Warszawa : nakł. i dr. F. Czerwiński, 1902. – 32 s.

2000 egz.
BUW 72842

Gorzkie żale czyli Rozpamiętywanie męki Pań-
skiej oraz Droga Krzyża Jezusowego czyli Sta-
cye. – Częstochowa : wyd. i dr. M. Stochelski,
[1901]. – 87 s.

2000 egz.
72843

Gorzkie żale czyli Rozważanie męki Pańskiej :
tekst przyjęty na Komisji Księży Biskupów / wyd.

581



GORZKIE POZ. 72844

Józef Michalak. – Płock : [s.n.], 1928 (Płock : B-cia
Lipkowie). – 16 s. ; 15 cm.

BN 72844

Gorzkie żale czyli Rozważanie męki Pańskiej :
tekst przyjęty na Komisji Księży Biskupów /
oprac. Józef Michalak. – Płock : nakł. i dr. „B-cia
Detrychowie”, 1931 [i.e. 1930]. – 16 s. ; 25 cm.

BN, BUW, KMT 72845

Gorzkie żale i Droga krzyżowa. – Warszawa :
Wydaw. Księży Pallotynów, 1934 (Warszawa :
Druk. Archidiec.). – 55 s. ; 15 cm.

1000 egz.
BN 72846

Gorzkie żale i Hymny św. Bernarda. – [S.l. : s.n.,
1931] (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 31 s. ;
12 cm.

BN 72847

Gorzkie żale i Pieśni wielkopostne do wspól-
nego śpiewu podczas nabożeństwa parafialnego
w kościele św. Łazarza. – Lwów : Parafia św. Ła-
zarza, 1939 (Lwów : E. Zimny). – 16 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
BN 72848

Gorzkie żale oraz Stacye jerozolimskie z obraz-
kami. – Lwów : nakł. i dr. S. Bednarski, 1909. – 63,
[1] s. : il. ; 16 cm.

Opis wg okł.
BN 72849

Gorzkie żale oraz Stacye jerozolimskie z obraz-
kami. – Lwów : nakł. i dr. S. Bednarski, 1910. – 63,
[1] s. : il. ; 15 cm.

BN 72850

Gorzkie żale oraz Stacye jerozolimskie z obraz-
kami. – Lwów : nakł. i dr. S. Bednarski, [1930]. –
63, [1] s. : il. ; 15 cm.

2000 egz.
BN, KMT 72851

GORZKOWSKA-SKUBISZEWSKA, Janina
(1905-)
O znaczeniu Roentgena w zębolecznictwie : re-
ferat wygłoszony na posiedzeniu Sekcji Lekarzy
Szkolnych przy Kuratorjum Okręgu Szkolnego
Poznańskiego w dniu 4 marca 1935 r. / J. Gorz-
kowska-Skubiszewska ; z Polikliniki Stomatolo-
gicznej U. P. – Poznań : [s.n.], 1935 (Poznań : Druk.
Państwowa). – 15 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Dziennik Urzędowy Kuratorjum O[kręgu]
S[zkolnego] Pozn[ańskiego]. 1935 nr 3.

Bibliogr.
250 egz.
BN, BUP, KMT 72852

GORZKOWSKI, Adam
Roboty : metodyczny podręcznik dla uczących
robót w szkołach powszechnych, ułożony we-
dług programów M. W. R. i O. P. Cz. 1 / Adam
Gorzkowski. – Przemyśl : Książnica Naukowa,
[ca 1926] (Przemyśl : J. Łazor). – 40, [2] s., 30 tabl. ;
23 cm.

BJ 72853

GORZKOWSKI, Adam
Roboty : metodyczny podręcznik dla uczących
robót w szkołach powszechnych, ułożony we-
dług programów M. W. R. i O. P. Cz. 2 dla oddziału
drugiego / Adam Gorzkowski. – Przemyśl ; War-
szawa : Książnica Naukowa, 1930 (Przemyśl : J.
Styfi ; Lwów : klisze „Fototyp”). – 47 s., 28 tabl. ;
23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 72854

GORZKOWSKI, Adam
Rysunki : podręcznik metodyczny dla uczących
rysunków w szkołach powszechnych, ułożony
według programów M. W. R. i O. P. Cz. 1-2 / Adam
Gorzkowski. – Przemyśl ; Warszawa : Książnica
Naukowa, 1931 (Przemyśl : J. Styfi). – 2 wol. (40 s.,
17 tabl. ; 30 s., 21 tabl.) ; 24 cm.

Zł 5.50 (każda cz.)
BN, BUP, BUW 72855

GORZKOWSKI, Edward
Matka miłosierdzia / [E. Gorzkowski]. – Kraków :
wyd. i dr. „Apostolstwo Modlitwy”, [1939]. – 30 s. ;
14 cm. – (Głosy Katolickie ; [R. 39] nr 5)

Numeracja serii gł.: nr 463. Opis wg okł.
72856

GORZKOWSKI, Edward
O robotniku w Rosji Sowieckiej / E. G. – Kraków :
Wydaw. Księży Jezuitów, 1933 (Kraków : Druk.
„Przeglądu Powszechnego”). – 32 s. ; 14 cm. –
(Głosy Katolickie ; R. 33 nr 395)

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Edward Gorzkowski.
Opis wg okł.

Gr 10
72857
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POZ. 72868 GORZUCHOWSKI, STANISŁAW

GORZKOWSKI, Edward (1908-1982)
Jeszcze o wrodzonych brakach mięśni piersio-
wych / Edward Gorzkowski ; [(z 7 Szpitala Okrę-
gowego w Poznaniu)]. – Warszawa : [s.n.], 1939
(Warszawa : „Drukprasa”). – 6 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1939 t. 33 nr 1.
Streszcz. niem.
BJ, BN 72858

GORZKOWSKI, Edward (1908-1982)
Masowe badania radiologiczne w walce z gruź-
licą płuc w wojsku / Edward Gorzkowski, Franci-
szek Jaroszewski ; (z Pracowni Radiologicznej 7
Szpitala Okręgowego w Poznaniu). – Warszawa :
[s.n.], 1939 (Warszawa : B-cia Drapczyńscy). –
19 s. : il., tab. ; 23 cm.

Odb.: Archiwum Wojskowej Służby Zdrowia. [1939]
z. 1.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BUP 72859

GORZKOWSKI, Edward (1908-1982)
O wrodzonych brakach mięśni piersiowych /
Edward Gorzkowski. – Warszawa : [s.n.], 1937
(Warszawa : „J. Cotty”). – 20 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1937] t. 30 nr 6.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BUP 72860

GORZKOWSKI, Edward (1908-1982)
Odczyny tuberkulinowe w wojsku u szerego-
wych służby czynnej / Edward Gorzkowski ; [(z 7
Szpitala Okręgowego w Poznaniu)]. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : „Drukprasa”). – 14 s. : tab.,
wykr. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1938] t. 32 nr 4.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 72861

GORZKOWSKI, Edward (1908-1982)
Zboczenia rozwojowe kończyn górnych / Edward
Gorzkowski ; [(z 7 Szpitala Okręgowego w Po-
znaniu)]. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :
„Drukprasa”). – 29 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 32 nr 2.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 72862

GORZOŁKA, Clemens
Chrystus-Król ukrzyżowany : siedem kazań pa-
syjnych / Klemens Gorzałka ; spolszczył Wa-
cław Kosiński. – Warszawa : Wydaw. Księży Pal-
lotynów, [1939] (Warszawa : Druk. Archidiece-
zjalna). – 101, [2] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Christ-König der Gekreuzigte : sieben Fa-
stenpredigeten.

BJ, BN, BUW 72863

GORZUCHOWSKI, Ksawery
Les rapports politiques de la Pologne et de la Litu-
anie / Xavier Gorzuchowski ; Université de Paris
- Faculté de Droit. – Paris : Les Presses Modernes,
1927 (Paris : Les Presses Modernes). – 198, [1] s. ;
24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BUW 72864

GORZUCHOWSKI, Ksawery
Les rapports politiques de la Pologne et de la Litu-
anie / Xavier Gorzuchowski. – Paris : Les Presses
Modernes, 1927 (Paris : Les Presses Modernes). –
198, [3] s. ; 24 cm.

Bibliogr.
BUW 72865

GORZUCHOWSKI, Stanisław (1899-1948)
[États de la Baltique / S. Gorzuchowski]. – To-
ruń : The Baltic Institute, ; 1935 ([Toruń : Pomor-
ska Druk. Rolnicza]). – [1] s. ; 31 cm.

Repr.: Baltic Countries. 1935 vol. 1 nr 1.
Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg

nagł.
Rec.: États de la Baltique : Russie / Pierre Camena

D’Almeida. - Paris, 1932. - (Géographie universelle ;
t. 5).

BN 72866

GORZUCHOWSKI, Stanisław (1899-1948)
[États Scandinaves / S. Gorzuchowski]. – To-
ruń : The Baltic Institute, 1935 ([Toruń : Pomorska
Druk. Rolnicza]). – [1] s. ; 31 cm.

Repr..: Baltic Countries. 1935 vol. 1 nr 1.
Tyt. sfingowany. Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg

nagł.
Rec.: États Scandinaves / Maurice Zimmermann. -

Paris, 1933. - (Géographie universelle ; t. 3).
BN 72867

GORZUCHOWSKI, Stanisław (1899-1948)
Europa. 4, Hiszpania, Portugalia, Włochy, Jugo-
sławia, Bułgaria, Grecja, Albania, Turcja europej-
ska / Stanisław Gorzuchowski, Tadeusz Dybczyń-
ski. – Warszawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1939]
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(Kraków : Druk. Narodowa). – VII, [1], 150, [2],
141, [1], 138 s., 3 mapy, 3 tabl. : il., mapy, tab.,
wykr. ; 28 cm. – (Wielka geografia powszechna ;
[t. 8] z. 29, 37, 38, 98, 107, 109)

Zawiera: Półwysep Iberyjski (Hiszpanja i Portuga-
lja) / napisał Stanisław Gorzuchowski. Półwysep
Apeniński / napisał Stanisław Gorzuchowski. Półwysep
Bałkański / napisał Tadeusz Dybczyński.

Ukazywało się zeszytami z tymczasowymi okład-
kami w latach 1934-1939. Numeracja zeszytów na
okładkach tymczasowych.

Bibliogr.
BN, BŚ, BUW, KMT 72868

GORZUCHOWSKI, Stanisław (1899-1948)
Geneza i funkcje osiedli typu miejskiego / Sta-
nisław Gorzuchowski. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : Druk. Samorządow. Instytutu Wy-
daw.). – 11 s. ; 24 cm.

Odb.: Samorząd Terytorjalny. 1935 nr 3, 4.
BJ, BN, BUW 72869

GORZUCHOWSKI, Stanisław (1899-1948)
Granica polsko-litewska w terenie / Stanisław Go-
rzuchowski. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa :
Zakł. Graf. Pracowników Drukarskich). – [4], 143,
[1] s., 2 mapy : tab., wykr. ; 23 cm.

Częściowa odb.: Prace Instytutu Badania Stanu Go-
spodarczego Ziem Wschodnich.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 72870

GORZUCHOWSKI, Stanisław (1899-1948)
Kauczuk - dobro gospodarcze XX wieku / Sta-
nisław Gorzuchowski. – Warszawa : [s.n.], 1938
(Warszawa : M. Starzyński). – 46 s. : il., mapy,
tab. ; 21 cm. – (Kursy Korespondencyjne dla Na-
uczycieli Szkół Handlowych Stowarzyszenia Na-
uczycieli Szkół Zawodow. w Warszawie / red. A.
Bieniek ; nr 33)

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 72871

GORZUCHOWSKI, Stanisław (1899-1948)
Ludność litewska na kresach państwa polskiego /
Stanisław Gorzuchowski. – Warszawa : Insty-
tut Badań Spraw Narodowościowych, 1929 (War-
szawa : L. Nowak). – 22, [1] s., 4 mapy ; 24 cm. –
(Bibljoteka „Spraw Narodowościowych” ; nr 7)

Odb.: Sprawy Narodowościowe. R. 3: [1929] nr 1.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 72872

GORZUCHOWSKI, Stanisław (1899-1948)
„Obszary sporne” w dorzeczu Niemna / Stani-
sław Gorzuchowski. – Warszawa : [s.n.], 1929
(Warszawa : W. Łazarski). – 19 s., 2 mapy ; 24 cm.

Odb.: Sprawy Obce. Z. 1.
Opis wg okł.
BN 72873

GORZUCHOWSKI, Stanisław (1899-1948)
Osiedla miejskie w Polsce i ich materiał budow-
lany w zależności od czynników przyrody / Sta-
nisław Gorzuchowski. – Warszawa : Powszechny
Zakład Ubezpieczeń Wzajemnych, 1936 (War-
szawa : Druk. Związku Zawodow. Pracowników
Samorz. Terytorialnego RP). – [2], 110, [1] s. : tab. ;
23 cm + Materiał budowlany w osiedlach miej-
skich w Polsce : 1 k. mapa ; 96 cm.

W dokumencie towarzyszącym druk.: Zakł. Graf. W.
Cukrzyński.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 72874

GORZUCHOWSKI, Stanisław (1899-1948)
Wycieczka pokongresowa w góry Tracko-Mace-
dońskie / [Stanisław Gorzuchowski]. – [S.l. : s.n.,
1937] (Warszawa : J. Cotty). – S. 151-153 ; 24 cm.

4 Zjazd Słowiańskich Geografów.
[Nadb.: Przegląd Geograficzny. T. 15: 1935].
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BN 72875

GORZUCHOWSKI, Stanisław (1899-1948)
Zarys stosunków antropogeograficznych w del-
cie Rodanu = (Aperçu de géographie humaine
du delta du Rhône) / Stanisław Gorzuchowski. –
Warszawa : [s.n.], 1933 (Kraków : „Orbis”). – 38 s. :
il., mapy, tab. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Geograficzny. [1933] t. 13 z. 2-4.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 72876

GORZYCKA, Jadwiga (1897-1970)
Krysia i karabin / Jadwiga Gorzycka ; [okł. rys. J.
Szancer]. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
[1935] (Lwów : Książnica-Atlas). – 150, [1] s. ;
21 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BUW 72877

GORZYCKA-WIELEŻYŃSKA, Adolfina
(1866-1925)
Szkoła pracy samorozwojowej : część prak-
tyczna / Adolfina Gorzycka-Wieleżyńska. – Wyd.
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POZ. 72878 GORZYCKA-WIELEŻYŃSKA, ADOLFINA

pośmiertne / przy poparciu Towarzystwa Zwo-
lenników Nowoczesnego Wychowania. – War-
szawa : Polska Składnica Pomocy Szkolnych, 1927
(Warszawa : „Lech”). – [8], 207, [9] s., 2 tabl. ; 22 cm.

Wstęp / Aleksander Wieleżyński.
3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 72878

GORZYCKA-WIELEŻYŃSKA, Adolfina
(1866-1925)
Szkoła pracy samorozwojowej : część teore-
tyczna / Adolfina Gorzycka-Wieleżyńska. – War-
szawa : Polska Składnica Pomocy Szkolnych, 1922
(Warszawa : L. Bogusławski). – [4], III, [1], 177,
[5] s. ; 21 cm.

BN, BUP, BUW 72879

GORZYCKA-WIELEŻYŃSKA, Adolfina
(1866-1925)
Wyniki badań znużenia umysłowego na pierw-
szych czterech stopniach szkoły powszechnej /
[Adolfina Gorzycka-Wieleżyńska]. – Berlin :
Dziennik Berliński, 1921 (Berlin : Dziennik Ber-
liński Druk. i Wydaw. Gazet). – 24 s. : tab., tabl. ;
23 cm.

Nazw. aut. na okł. i pod tekstem.
BJ, BN, BUP, BUW 72880

GORZYCKI, Kazimierz Józef (1865-1912)
Zarys historyi chłopów w dawnej Polsce do znie-
sienia poddaństwa / Kazimierz J. Gorzycki. –
Warszawa : Wydaw. „Poradnika dla Czytających
Książki”, 1902 (Warszawa : P. Laskauer). – 112 s. ;
19 cm. – (Biblioteka Samokształcenia)

Okł. proj.: T. Noskowski.
3000 egz.
Kop. 75
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 72881

GORZYCKI, Kazimierz Józef (1865-1912)
Zarys historyi społecznej państwa polskiego. T.
1-2 / Kazimierz Gorzycki. – Toledo, Oh. : A. A.
Paryski, 1903. – 2 t. w 1 wol. (425, [1], III s.) ;
19 cm.

BN 72882

GORZYCKI, Kazimierz Józef (1865-1912)
Zarys społecznej historyi państwa polskiego /
Kazimierz Gorzycki. – Lwów : Księg. Polska B.
Połoniecki ; Warszawa : Księg. E. Wende, 1901
([Lwów] : Druk. „Słowa Polskiego” pod zarz. Z.
Hałacińskiego). – [4], 412, III, [1] s. ; 20 cm.

Kor. 6
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 72883

GORZYCKI, Wincenty (1893-1923)
Oświata publiczna w Księstwie Warszawskiem
i organizacja władz i funduszów / Wincenty Go-
rzycki. – Lwów ; Warszawa : Książnica Polska
Towarzystwa Nauczycieli Szkół Wyższych, 1921
(Warszawa : „J. Cotty”). – [6], VI, 114, [1] s. ;
25 cm. – (Rozprawy Historyczne Towarzystwa
Naukowego Warszawskiego ; t. 1 z. 2)

1600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 72884

GORZYCKI, Wincenty (1893-1923)
Sprawa indemnizacji polskich w r. 1807 : (z papie-
rów Szaniawskiego) / Wincenty Gorzycki. – War-
szawa : Wydaw. „Przeglądu Dyplomatycznego”,
1919 ([Warszawa] : Druk. Państwowa). – 16 s. ;
23 cm.

BUW 72885

GORZYCKI, Wincenty (1893-1923)
Walka Grecji o niepodległość w wieku XIX / Win-
centy Gorzycki. – Warszawa : Polska Składnica
Pomocy Szkolnych, 1922 (Warszawa : L. Bogu-
sławski). – 152 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Składnicy ;
nr 11)

Bibliogr.
Zł 1.45
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 72886

GORZYŃSKI, Seweryn
Lotnik Gromnicki : powieść. T. 1-2 / Seweryn Go-
rzyński. – Poznań : T. Milska, 1929 (Poznań : B.
Milski). – 2 wol. (268 s., [1] k. tabl. ; 248 s.) : il. ;
20 cm.

BN 72887



INDEKS AUTORSKI

a zob. E. R-a
A. D. 72117, 72119
A. D. Oprac. 71402–3
A. G. Tł. 66840
A. Gł... zob. Głuchowski, Apoloniusz
A. H. Il. 71477
A. L. S. Przedm. 68845
A. P. Tł. 72487, 72651
A. P. zob. Pulda, Antonin
A. R. zob. Różycki, Aleksander
A. W. Il. 72685, 72689
Abdank, A. (pseud.) zob. Gembarzewski, Leszek

Adolf (nazw.)
Achrem-Achremowicz, Gracjan (1899-1942). Il.

68410
Achremowicz, Gracjan zob. Achrem-Achremo-

wicz, Gracjan
Adamczewski, Władysław. Tł. 66470–1
Adlersberg, David 68557
Adolph, Witold A. (1903-1941). Tł. 71351–2
Aeroklub Rzeczypospolitej Polskiej 72527–9
Akademia Umiejętności (Kraków) 69528
Alban, Emiliusz. Tł. 72650
Albrechtiene, Vanda zob. Didz̆iulytė-Albrechtiene,

Vanda
Alexandre, Marie. Tł. 70733–4
Alleg (pseud.) zob. Gella, Jan (nazw.)
Allgemeiner Deutscher Bergmannstag (12 ; 1913 ;

Breslau) 66494
Allorge, Henri. Słowa 69863
Alper, D. Red. 67587
Alterman, J. 68577, 68579–80
Altmann, V. 68659
Ambrożejczyk, Włodzimierz. Red. 69397
Andr-erl. Il. 68168
Andreev, Leonid Nikolaevič (1871-1919) 72644,

72725

Andrejew, Leonidas zob. Andreev, Leonid Niko-
laevič

Andrić, Nikola. Red. 68824
Andrus̀ıv, Petro (1906-). Il. 70741
Anson, Robert (pseud.) zob. Goldman, Stanisław

(nazw.)
Anson, Roberto (pseud.) zob. Goldman, Stani-

sław (nazw.)
Antanavicius, J. Tł. 71985, 71997–9
Archiv-Verwaltung bei dem Deutschen General-

gouvernement Warschau 67265
Arcimowicz, Władysław (ca 1900-1942). Red.

69301–2
Arctowa, Maria zob. Buyno-Arctowa, Maria
Arie, Meir zob. Gur-Arie, Meir
⊃Āšēr ben Yeh. ı̂

⊃ēl zob. Aszer ben Jechiel
Askenazy, Szymon (1866-1935). Przedm. 66625
Asnyk, Adam (1838-1897). Słowa 68178
Aszer ben Jechiel (ca 1250-1327) 67098
Atkinson, Charles Francis (1880-). Tł. 71552–3
Auber, Georges. Il. 66781
Aubry, Georges zob. Jean-Aubry, Georges
Aulich, Witold (1889-1948). Oprac. 70133
Aust, Romuald. Oprac. 68765
Automobile Club (Bergamo) 68244
Autor „Wrażeń Ciechocińskich” (pseud.) zob.

Goldstein, Henryk (nazw.)

B...é zob. Beaupré, Barbara
B. G. zob. Gembarzewski, Bronisław
B. J. zob. Jakubowski, Bolesław
Babiarczyk, Bolesław (1897-) 68071–2
Babicki, Józef Czesław (1880-1952). Tł. 70685–7
Babić, Ljubomir (nazw.) zob. Gjalski, Ksaver

Šandor (pseud.)
Bach, Johann Sebastian (1685-1750) 70240
Bach, M. (pseud.) zob. Gercbach, Moisej Il’ič

(nazw.)
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Bachowski, Franciszek (pseud.) zob. Gołba, Fran-
ciszek (nazw.)

Baczyński, Stanisław (1890-1939). Tł. 68662, 70673
Bagieński, Stanisław (1876-1948). Il. 71973–6
Balen, Johan Hendrik van (1851-1921). Aut. oryg.

67227
Balicki, Antoni Euzebiusz (1882-1956) 68059
Baliński, Eugeniusz (1883-). Tł. 71315
Bałaban, Majer (1877- ca 1942). Przedm. 71366
Banaś, Piotr 70312–3
Baratynskij, Evgenij Abramovič (1800-1844). Sło-

wa 68763–4, 68768
Baratyński zob. Baratynskij, Evgenij Abramovič
Barcz, Bolesław (1906-1944). Il. 66635, 68101,

68360, 68363
Barǐsp̀ıl’s’kij, G. Tł. 70740
Barski, Wacław. Tł. 68401
Bartłomiejczyk, Edmund (1885-1950). Il. 68586
Bartnicka, Stanisława zob. Kosińska-Bartnicka,

Stanisława
Bartosiewicz, Stanisław Zbigniew 70402, 70409,

70414, 70423–4, 70430
Bartul’, Aŭgen. Tł. 69591
Barwicki, Władysław. Il. 68850
Baskerville, Beatrice Catherine (1885-1955). Tł.

70688, 70696
Bass, J. Il. 68401
Bast, Omer de 66847
Bastomski, Szlojme (1891-1941). Oprac. 67335
Bastomski, Szlojme (1891-1941). Red. 67087,

72622, 72690, 72711, 72821–2
Batorowicz, Józef (1897-) 66719–21
Batowski, Zygmunt (1876-1944). Il. 68867
Baumritter, Gustaw (nazw.) zob. Włast, Andrzej

(pseud.)
Bąkowska, Aleksandra (1851-1926). Tł. 71862
Beaupré, Barbara (-1943). Tł. 72623, 72648, 72723
Bednarski, Wincenty (1904-1975). Il. 71051
Beer, Ju. Tł. 72126
Bekierska, Anna 68057–8
Belmont, Leo (1865-1941). Tł. 68400
Belski, Stanisław. Słowa 72382
Belzacki, Jerzy (ca 1906-ca 1960). Aranż. 70819
Bełżyńska, Jadwiga. Tł. 66901
Ben-Amitti (pseud.) zob. Lichtstein, Mojsze

Chaim (nazw.)
Bente, Herman. Red. 67102

Berent, Wacław (1873-1940). Tł. 70602
Berezowski, Dowid (1896-1943). Tł. 72682–4
Berge, Theodor. Tł. 70474
Bergner, Zachariasz Chone (nazw.) zob. Rawicz,

Melech (pseud.)
Berman, Mieczysław (1903-1975). Il. 68390–1,

68400, 70762, 72717
Beskin, Ě. Tł. 72130
Beylin, Karolina (1899-1977). Tł. 72628, 72637,

72681, 72747
Bezprocentowa Kasa Pożyczkowa przy Gminie

Wyzn. Żydowskiej w Siedlcach zob. Gmiłus-
-Chesed-Kase (Siedlce)

Białostocki, Zygmunt (1897-ca 1943). Aranż.
70865–6, 70993, 72365, 72383–4, 72392, 72394,
72408, 72410, 72413–5, 72423, 72426–7

Bicek, Frantǐsek (1891-1938). Tł. 70490
Bieder, Edmund (1877-1936). Słowa 71166
Bieniek, Andrzej (1895-1944). Red. 72871
Biermann. Red. 70757
Biernacka, Z. Tł. 67100, 68597, 69009
Biernacki, Stanisław (1892-1970). Słowa 70818,

72392, 72396–7
Biggs, Maude Ashurst. Tł. 68823
Birkenmajer, Józef (1897-1939) 68383
Birkenmajer, Józef (1897-1939). Tł. 68377
Biron, A. G. de zob. Gontaut-Biron, A. G. de
Birtuś, A. Il. 71031
Bizan, Sylwester. Tł. 71549
Bizet, Georges (1838-1875) 70227
Blaufuks, Stanisław (nazw.) zob. Belski, St.

(pseud.)
Blauth-Opieńska, Janina (1895-1987) 67651
Blavatskaja, Elena Petrovna. Wyd. 69369
Blenck, Emil (1832-1911). Przedm. 66650–1
Blume, Rudolf zob. Gnevkow-Blume, Rudolf
Blumental, Leopold (nazw.) zob. Belmont, Leo

(pseud.)
Błeszyński, Kazimierz (1881-1972). Tł. 71364
Błońska-Wawrzykowska, Maria. Tł. 69156–7
Bobińska, Helena (1887-1968). Tł. 72732
Bobiński, Stanisław (1897-). Il. 67070, 67124,

67128–9, 67168–70, 67174, 68024, 68364, 68513,
68519

Bobrowska, Karolina. Tł. 67440
Bobrowski, Czesław (1904-1996). Przedm. 72824
Böcklin, Arnold (1827-1901). Il. 72532–3
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Bogusławski, Antoni (1889-1956) 66816
Boguszewska, Helena zob. Radlińska-Boguszew-

ska, Helena
Bohdziewicz, Piotr (1896-1982). Il. 71605
Bohomolec, Andrzej M. Tł. 70465–9, 70525
Bohuszewiczowa, Jadwiga 67392
Bohuszówna, Zofia zob. Szyszko-Bohuszówna,

Zofia
Boissé, Karol (1894-). Il. 68073–4
Bojańczyk, Zygmunt. Il. 70602
Bonnet, S. Przedm. 71536–7
Boratyński, Kazimierz (1906-1991) 68976, 68989
Borenštejn, P. zob. Borensztajn, P.
Borensztajn, P. Tł. 70739
Borowik, Andrzej (pseud.) zob. Gębik, Włady-

sław (nazw.)
Borowski, Wacław (1885-1954). Il. 66954
Borski, Stanisław. Tł. 69009
Boruński, Leon (1909-1942). Aranż. 70976
Böttcher, Lucjan Emil (1872-1937). Red. 66971
Bouffałł, Stanisław. Tł. 72035
Bouton, Stephen Miles (1876-1963). Tł. 67081
Bouvard, Hugo von. Il. 69643–4
Br. N. zob. Neufeldówna, Bronisława
Brackmann, Albert (1871-1952). Przedm. 67081
Brahms, Johannes (1833-1897) 69096, 70181
Brandi, Karl (1868-1946). Przedm. 67081
Brentano, Franz zob. Funck-Brentano, Franz
Brentano, Franz Clemens (1838-1917). Przedm.

66895
Breyer, Stanisław (1873-) 69516
Brincken, Jerzy 72278
Brodziński, Kazimierz (1791-1835). Tł. 70574–5,

70578
Brodziński, Leopold. Słowa 72362–4, 72386–9,

72393, 72398, 72401–2, 72428
Broniewski, Władysław (1897-1962). Tł. 70674–5
Bross, Stanisław (1895-1982). Red. 69798, 72071
Brunelli, Giovanni. Tł. 71627
Brzechwa, Jan (1900-1966). Słowa 71017–20,

71022, 71040–1, 72366–7, 72390, 72403, 72405–7,
72411

Brzostek, Aleksander (ca 1867-1911). Il. 70023
Bubiński, Kazimierz. Oprac. 71605
Bučynskaja, Maryja zob. Golub-Bučynskaja, Ma-

ryja
Buddy, Lewis. Tł. 66802

Budko, Józef (1888-1940). Il. 72588
Budziński, W. (mylnie) zob. Budzyński, Wiktor
Budzyński, Wacław (1891-). Red. 67168
Budzyński, Wiktor (1906-1972). Słowa 72377,

72379–80
Bujak, Franciszek (1875-1953). Przedm. 66948,

68306
Bukowska, Molly. Il. 68023
Bukowski, Jan (1873-1943). Il. 68848, 72012
Buła, E. Oprac. 71692
Burckhardt, Georg Eduard (1881-). Oprac. 67970
Bursowa, Maria. Słowa 68176
Butovič, Mikola (1895-1961). Il. 66751
Buyno-Arctowa, Maria (ca 1877-1952). Red.

67125, 67142, 67165, 67179, 68843, 68854
Buyno-Arctowa, Maria (ca 1877-1952). Słowa

69749
Bylina, Michał (1904-1982). Il. 69692–6

Calzabigi, Ranieri de (1714-1795). Słowa 69101–2
Całkosińska, Ludwika. Tł. 67331
Capitaine Orden (pseud.) zob. Gettlich, Włady-

sław (nazw.)
Capitaine Ordon (pseud.) zob. Gettlich, Włady-

sław (nazw.)
Carafa Capecelatro, Enrichetta. Tł. 70736
Carnés, Luisa (1905-1964). Przedm. 70691
Čech, Emerich. Tł. 66999
Čechovič, Konstantin 68757
Čechovyč, Constantino zob. Čechovič, Konstan-

tin
Cegrowski, B. zob. Ginsberg, Ben-Cijon
Centnerszwerowa, Róża (1867-). Tł. 67502,

71172–3
Central-Komitet fun Ale Eltern-Komitetn 67341
Centralne Towarzystwo Organizacji i Kółek Rol-

niczych. Książnica dla Rolników 69575
Černskij, E. (pseud.) zob. Jašnov, Evgenij

Evgen’evič
Cetwiński, Stanisław (1848-1927) 69129
Chagi (pseud.) zob. Goldberg, Chaim (nazw.)
Chaimson, Malke (1888-1941). Red. 68683
Chaimson, Malke (1888-1941). Tł. 67335, 72622
Chajfec, Leon. Il. 70807, 70841–3, 70864, 70869–70,

70902, 70908–9, 70946–7, 70966, 71036, 72370–1,
72637

Charcot, Jean Baptiste (1867-1936). Przedm.
66885
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Chauffier, Louis zob. Martin-Chauffier, Louis
Chejfec, L. (mylnie) zob. Chajfec, Leon
Chesterton, Gilbert Keith. Przedm. 70503
Chmielewska, W. 67881
Chmielowski, Piotr (1848-1904). Tł. 70670, 71850
Chobot, Józef. Przedm. 66580
Chobot, Karol. Tł. 66580
Chodorowski, Grzegorz. Oprac. 69852, 69862
Chodowiecki, Daniel (1726-1801). Il. 71359
Chojecki, Leon (1858-1931). Aranż. 67912–3,

67922, 67927–8, 67930, 68012
Chojnacki, W. Słowa 71031
Choljevčuk, Michajlo (1885-). Przedm. 69588
Cholodnij, Petro (1876-1930). Il. 72343
Choynowski, Piotr (1885-1935). Tł. 70576
Chrēstovasilēs, Chrēstos (1861-1937) 71915
Christovassilis, Christos zob. Chrēstovasilēs,

Chrēstos
Chrzanowska, Róża 68980, 68989
Chrząszczewska, Jadwiga (ca 1870-1935). Słowa

69747
Chwalewik, Edward (1873-1956). Tł. 72640, 72713
Chwat, Aleksander (nazw.) zob. Wat, Aleksander

(pseud.)
Chybińska, Adolfowa zob. Chybińska, Maria
Chybińska, Maria (1886-1958). Il. 67017
Chybiński, Adolf (1880-1952). Wyd. 72108, 72110
Ciechanowski, Stanisław (1869-1945). Red. 71599
Ciechomski, Feliks (1893-1958) 68098
Ciechomski, Feliks (1893-1958). Il. 68100, 68104,

68135
Cierniak, Jędrzej (1886-1942). Red. 67170
Cieszynka, G. 72081
Cieszyński, Franciszek Ksawery. Przedm. 68655
Cijon zob. Ginsberg, Ben-Cijon
Cimerman, Abraham (ca 1894-). Tł. 70682
Cimino, Nelly 68261
Clarotti, Giorgio 68261
Coit, Stanton (1857-1944). Przedm. 68025
Commission Polonaise des Travaux Préparatoires

au Congrès de la Paix 67063
Conférence Hydrologique des États Baltiques (3 ;

1930 ; Warszawa) 69128
Conférence Permanente des Hautes Études In-

ternationales (10 ; 1937 ; Paris) 68945–8
Conférence Permanente des Hautes Études In-

ternationales (12 ; 1938 ; Bergen) 68932

Congrès International de Droit Comparè (2 ;
1937 ; Haye). Droit pénal et procédure pénale
68463

Congrès Société Internationale de Chirurgie (9 ;
1932 ; Madrid) 71368

Cooper, Winifred. Tł. 70476–9
Corelli, Arcangelo (1653-1713) 70235
Coullet-Tessier, Antonine 67688
Cournos, John (1881-1966). Przedm. 70720–1
Croce, Benedetto (1866-1952). Przedm. 66737
Cudek-Cudnowski, Marian (-1945) 66591
Cudnowski, Marian zob. Cudek-Cudnowski, Ma-

rian
Cymerman, Leon. Aranż. 68689
Cyryna-Dogel, Jan. Il. 66958, 71752
Cytronberg, Seweryn (1892-) 71188
Czapiński, Kazimierz (1882-1941) 72717
Czarnecki, Władysław (1906-1977). Il. 68073–4,

68365
Czarnomski, Franciszek (1852-1898) 69950
Czekańska-Heymanowa, Róża (1887-1968). Tł.

66830, 67992–3
Czerkawski, Włodzimierz (1866-1913). Oprac.

67581, 67584
Czerkawski, Włodzimierz (1866-1913). Tł.

67578–9, 67582–3
Czerniawski, Tadeusz. Il. 72114
Czerny, H. zob. Czerny Nowina, Henryk
Czerny, Wacław Zbigniew. Il. 71910
Czerny Nowina, Henryk (-1957). Il. 67019–20,

68406, 71130, 71860
Czerper, E. Il. 68375–7, 68379

Dajčer, J. zob. Dajczer, Icchak
Dajczer, Icchak (1892-1943). Tł. 66776
Dambrovska, M. zob. Gerson-Dąbrowska, Maria
Damiani, Enrico (1892-1953). Tł. 68261
Dandrieu, Jean François (1682-1738) 70235
Daniel. Tł. 72647
Dasin, L. Tł. 72744
Dauksza, K. Tł. 72699
Davies, Grace Muriel Fox. Tł. 71530
Davoren, M. J. Tł. 67325–6
Dąbkowski, Mieczysław (1880-1946). Przedm.

67742
Dąbkowski, Przemysław (1877-1950). Red. 68451
Dąbrowa, Marian zob. Dienstl-Dąbrowa, Marian
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DĄBROWA DĄBROWSKI Indeks autorski ELJASZ RADZIKOWSKI

Dąbrowa Dąbrowski, Eugeniusz Ludwik
(1870-1941). Il. 69352

Dąbrowska, Maria zob. Gerson-Dąbrowska, Ma-
ria

Dąbrowski, K. Tł. 69154
Dąbrowski, Karol. Red. 71423
Dąbrowski, Wacław (1876-1962). Red. 72824
De Andreis, Egisto (1898-). Tł. 68261
Demant, Piotr (1896-) 72586
Deniszczukówna (nazw. pierw.) zob. Raszejowa,

Stanisława
Densch. Oprac. 66951
Désiré-Robert zob. Didio, Pierre-Désiré-Robert
Deutsche Handelskammer für Polen, Breslau-

-Warschau-Berlin 67257
Dębicki, Stanisław (1866-1924). Il. 67559
Dębicki, Zdzisław (1871-1931). Przedm. 71889
Dębicki, Zdzisław (1871-1931). Red. 68841, 68860,

71899, 71905, 71919
Dębicki, Zdzisław (1871-1931). Słowa 72788
Dębski, Aleksander (1890-1942). Przedm. 67785
Dębski, Jan (1889-1976). Przedm. 68122
Didio, Pierre-Désiré-Robert (1880-1955) 66748
Didz̆iulytė-Albrechtiene, Vanda (1881-1941)

70758
Dienstl-Dąbrowa, Marian (1882-1957). Tł. 68020
Diliberto, Ignazio. Tł. 70708
Dmochowski, Jan. Tł. 67566, 67572
Dobek, Bronisław. Tł. 72721–2
Dobrowolski, Władysław Józef (1906-1978)

72567
Doehler, B. Oprac. 66951
Dogel, Jan zob. Cyryna-Dogel, Jan
Dolatkowski, Zdzisław 68057–8
Dolatowski, Zdzisław (mylnie) zob. Dolatkow-

ski, Zdzisław
Domosławski, Marian (1881-1944). Słowa 67912
Doncov, Dmitro (1883-1973). Przedm. 66946
Dorian (pseud.) zob. Sienkiewicz, Aleksander

(nazw.)
Dr. C. Tł. 66891–3
Dr. J. D. Tł. 67949
Dr. J. P. 69944
Dresdner, Karol (ca 1908-1943) 71366
Dreyfus, Georges Michel (nazw.) zob. Georges-

-Michel, Michel (pseud.)
Drużbicki, Kasper (1590-1662) 71405–6

Drzewiecki, Józef (1860-1907). Przedm. 69087
Dubiecki, Marian (1838-1926). Przedm. 68318
Dugel, J. L. Il. 71317–8
Dunikowski, Emil zob. Habdank Dunikowski,

Emil
Dunin-Piotrowska, Maria (1899-1986). Il. 72813
Duninówna, Helena. Słowa 69747
Durstine, Roy S. Słowa 72566
Dutkiewicz, Józef Edward (1903-1968). Il. 67968
Dybczyński, Tadeusz (1886-1944) 72868
Dyboski, Roman (1883-1945). Przedm. 71132
Dymecka, Janina 72816
Dynowska, Maria 69690–1
Dzierzbicki, Antoni Eugeniusz (1887-1959). Il.

71928
Dzieślewski, Jan zob. Powała-Dzieślewski, Jan
Dziewałtowski, Ignacy zob. Gintowt-Dziewał-

towski, Ignacy
Dziewałtowski, Romuald zob. Gintowt-Dziewał-

towski, Romuald
Dziewulski, Władysław 66746
Dziędzielewicz, Marian. Red. 66701–3
Dž̀ıolitti, F. I. zob. Giolitti, F. I.
Džok 66531
Dżermanetto, Dżowanni zob. Germanetto, Gio-

vanni

E. B. Tł. 72680
E. G. zob. Gorzkowski, Edward
E. J. Tł. 66895
E. R-a. Tł. 66484
Ebner-Eschenbach, Marie von (1830-1916) 67050
Ehrlich, Ludwik (1889-1968). Red. 68944
Ehrlich, Stanisław 68699
Eichler, Zdzisław (1883-1949). Il. 66479–81
Eiger, Władysław (1907-1991). Aranż. 70863,

70890, 70931, 70944, 70965, 70982, 71002, 71026,
71035, 71038–9, 71042, 71044, 71048, 72363–4,
72378, 72386–9, 72393, 72397, 72400–2, 72404,
72412, 72420–1, 72425, 72428, 72430–1

Ein Österreichischer Pole (pseud.) zob. Głąbiń-
ski, Stanisław (nazw.)

Eliasz ben Salomon Zalman (gaon z Wilna ;
1720-1797) 67098

⊃Ēliyāhû mi-Wı̂lnā⊃ zob. Eliasz ben Salomon Za-
lman

Eljasz Radzikowski, Stanisław (1869-1935).
Przedm. 71861
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EMDEN, JAKOB ISRAEL Indeks autorski GARSKA, MALWINA

Emden, Jakob Israel (1697-1776) 68723
Emerson, Ralph Waldo (1803-1882). Posł. 70642
Enco de Valero, Tatiana. Tł. 70692
Englard, Kazimierz (-ca 1942). Aranż. 72377
Englard, R. Aranż. 72424
Erd"elyi, Elly. Tł. 70505
Erhard zob. Patzer, Hans-Erhard
erl zob. Andr-erl.
Ernst, Salomon von. Przedm. 69063
Eschenbach, Marie von zob. Ebner-Eschenbach,

Marie von
Exposition Internationale de l’Industrie et du Tra-

vail (1911 ; Turin). Section Russe 68959
Exterus (pseud.) zob. Godlewska, Ludwika

(nazw.)

F. B. Tł. 72700–1
F. R. zob. Radoszewski, Franciszek
Fabietti, Ettore (1877-). Tł. 70522
Fajans, J. Ch 72775
Fajerczuk, A. Il. 71519
Fajga, Jofe (nazw.) zob. Gordon, Fanny (pseud.)
Fajn, Herszl (nazw.) zob. Fanaberja, Herszel

(pseud.)
Fal’kenberg, È. (pseud.) zob. Golling, Ernst

(nazw.)
Fanaberja, H. zob. Fanaberja, Herszel
Fanaberja, Herszel (1890-1954) 67987–90
Fanaberje, H. zob. Fanaberja, Herszel
Fantazy (pseud.) zob. Gomulicki, Wiktor (nazw.)
Farinelli, Arturo (1867-1948). Red. 72593
Fašin. Tł. 72634
Feigel, L. Aranż. 71046
Feldmanowa, Maria (1874-1953). Tł. 67505
Ferialverbindung der Deutschen Hochschüler

von Bielitz-Biala „Franken” 67272
Fesenko, V. 71592
Fiat, Antoni. Przedm. 69760
Fiedler, Tadeusz. Il. 71454–6
Filipowicz, Antoni (1868-1923) 68046
Fischler, Maksymilian. Tł. 72729–30
Fiszer, Ludwik (1890-1962). Red. 71942
Fiutowski, Tadeusz (1898-). Red. 72024, 72026
Foch, Ferdinand (1851-1929). Przedm. 71529
Fongeltzen, Karol zob. Gelsen, Carl
Font, Melcior. Tł. 70693
Fortuna (pseud.) zob. Gliksmanówna, Luba

(nazw.)

Frajnd, Josef Meir 66553–4
Frajnd, Yôsēp̄ Mē⊃ı̂r zob. Frajnd, Josef Meir
Francke, Kuno. Red. 67050
Franio, Zofia (1899-). Oprac. 72816
Frank, R. (pseud.) zob. Spritzer, Ryszard (nazw.)
Franklin, Julia. Tł. 67050
Frankowski, Stefan (1887-1940). Przedm. 68121
Franzkowski, Joseph. Oprac. 67266
Frenkel’, Al. A. Słowa. 68043
Fridkin, ⊃A. zob. Frydkin, Ajzyk
Friedländer, Michał (1894-1942). Tł. 70591
Friedwald, Wiktor (nazw.) zob. Krystian, Wiktor

(pseud.)
Friedwald, Zenon (1906-1976). Słowa 67222,

70810, 70819, 70932, 71004, 71034–5, 71050
Fritz, Józef (1887-) 67071
Fröhlich, Nachum zob. Glatt-Fröhlich, Nachum
Frumin, K. Tł. 72634
Frycz, Stefan. Tł. 70633, 70642
Frydkin, Ajzyk (1892-1941). Tł. 72649, 72669,

72718
Fuchsówna, Jola. Tł. 69164
Funck-Brentano, Franz (1862-1947). Słowa 69865

Gadomska, Kazimiera. Wyd. 71899, 71905, 71919
Gadomski, Feliks (1898-1998). Wyd. 66884, 69764
Gadomski, Jan (1859-1906). Red. 71889
Gaevs’kij, Jurij. Tł. 72322
Gajerštam, Gustav zob. Geijerstam, Gustaf af
Galant, A. zob. Galant, Wojciech
Galant, Wojciech (1853-1930). Oprac. 70665
Galitzine zob. Golovina, Varvara Nikolaevna
Galle, Henryk (1872-1948). Przedm. 68856
Galombek, J. zob. Gołąbek, Józef
Galsworthy, John (1867-1933). Przedm. 70476–9
Gansiniec, Ryszard (1888-1958). Wyd. 71114
Ganszyniec, Ryszard zob. Gansiniec, Ryszard
Gantkowski, Paweł (1869-1938). Przedm. 66755–7
Gantzer, Paul 70458
Ganuljak, Grigor̀ıj (1883-1945). Red. 72091
Gardzjalkoǔskaja, Těrěza (1854-1933). Tł. 72619
Garfeinowa, Malwina zob. Garfeinowa-Garska,

Malwina
Garfeinowa-Garska, Malwina (1872-1932). Tł.

66477–8, 66482
Garosci, Clotilde. Tł. 68261
Garska, Malwina zob. Garfeinowa-Garska, Mal-

wina
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GARSON-DAMBROVSKA, M. Indeks autorski GELRING, JECHIEL

Garson-Dambrovska, M. zob. Gerson-Dąbrow-
ska, Maria

Gärtner, Józef (nazw. pierw.) zob. Gert, Jerzy
Gatto, Ettore Lo zob. Lo Gatto, Ettore
Gawroński, Franciszek (1845-1930). Przedm.

68356
Gawroński, Franciszek (1845-1930). Tł. 71980
Gay, Zhenya (1906-1978). Il. 70704
Gayczak, Stanisław (1874-) 67031–2, 67034–5,

67038, 67042, 67045–7
Gayczak, Stanisław (1874-). Oprac. 67041,

70612–4
Gayger, Ab

¯
rāhām zob. Geiger, Abraham

Gąsiewicz, Tadeusz (1898-1967). Il. 70846–8
Gąsiorwski, Stanisław Jan (1897-1962). Oprac.

67359
Ge-A zob. Ginalska, Antonina
Gebethner, Henryk. Tł. 67754
Gecow, Nah. man S.

eb
¯
ı̂ zob. Getzow, Nachman

Cwi
Geh, Hans (1876-) 66463
Gehl, Walther (1895-1942) 66464–6
Gehring, Kazimierz 66468–9
Gehrke, Johann (1878-) 66470–1
Geier, Oscar Arnold (1882-) 66472
Geiger, Abraham (1810-1874) 66473
Geiger, Oskar (1889-1966) 66474
Geiger, Wacław (1907-1988) 66475
Geijerstam, Gustaf af (1858-1909) 66476–84
Geike, A. (mylnie) zob. Geikie, Archibald
Geikie, Archibald (1835-1924) 66485–8
Geilke, A. 66489
Geisenheimer, Paul (1875-) 66490–5
Geisler, Edward Tadeusz (1884-1966) 66496–507
Geisler, Georg (1881-) 66508
Geisler, Piotr (1870-1930) 66509
Geisler, Walter (1891-1945) 66510–7
Geislerowa, Jadwiga 66518
Geiss, Kurt (1878-) 66519
Geiss, Peter 66520
Geissler, Bruno (1875-1961) 66521
Geissler, Max (1868-1945) 66522–4
Geissler, Moritz 66525–6
Geist-Lányi, Paula (1891-) 66527–8
Geistlener, Barbara 66529–30
Gejler, Grigorij Mojseevič 66532
Gejlikman, Tovija Borisovič (1870-1948) 66533–4

Gejman, B. 66535
Gejsler, Moric zob. Geissler, Moritz
Gejsman, Platon Aleksandrovič (1853-1919)

66536–7
Gelas, Y. Y. zob. Glass, Josef Jeremia
Gelbard, Bārûk

¯
zob. Gelbart, Boruch

Gelbard, D. 66539
Gelbard, Juda Cwi 66540
Gelbart, Boruch 66541–55
Gelbart, Šmu⊃el zob. Gelbart Szmuel
Gelbart, Szmuel 66556
Gelbaum, Hersh (1891-1954) 66557
Gelber, Adolf (1856-1923) 66558
Gelber, Nathan Michael (1891-1966) 66559–61
Gelbfarb, J. zob. Gelbfarb-Giladi, Jeszue
Gelbfarb-Giladi, Jeszue (1903-) 66562
Gelbfǐs, M. zob. Gelbfisz, M.
Gelbfisz, Anatol Natan Samuel 66563–6
Gelbfisz, M. (1896-) 66567
Gelblum, J. 66568
Gelbojm, H. zob. Gelbaum, Hersh
Gelenberg, M. zob. Gelenberg, Menachem Mendl
Gelenberg, Menachem Mendl 66569–70
Gelernter, Cwi Hirsz 66571
Gelernter, Gedalia. Oprac. 66573–4
Gelernter, Icchok 66572
Gelernter, Mojsze 66573–4
Gelernter, Szymon (1891-1941) 66575–7
Geley, Gustave (1868-1924) 66578–80
Geležinius, Vytautas 66581
Geliebter, A. J. 66582
Gelinek, Kazimierz (1882-) 66583–5
Ge l̂ıqseman, ⊃Ab

¯
rāhām Hı̂rš zob. Gliksman, Abra-

ham Hirsz
Ge l̂ıqseman, Bārûk

¯
Bendêt. zob. Gliksman, Bo-

ruch Bendet
Ge l̂ıqseman, Bārûk

¯
Bend̂ıt zob. Gliksman, Bo-

ruch Bendet
Ge l̂ıqseman, P̂ınh. ās Zel̂ıḡ zob. Gliksman, Pinkus

Zelig
Gella, Jan (1892-1923) 66586–94
Geller, Jakub (1904-) 66595
Geller, Leo (1844-1925) 66596–8
Gelles, Karol 66599
Gelman, Boruch (1910-1941) 66600–1
Gelman, Gdala 66602
Gelring, Jechiel 66603–4

593



GELSEN, CARL Indeks autorski GERGEL’, NAUM JUL’EVIČ

Gelsen, Carl 66605–12
Geltman (1898-1946) 66613–4
Gelumbis, Francis A. 66615
Gelûsq̂ın, H. aŷım Śimh. ā(h) zob. Głuskin, Chaim

Symcha
Gembalski, Fryderyk Henryk 66617–8
Gembarzewski, Bronisław (1872-1941) 66619–26
Gembarzewski, Leszek Adolf (1899-) 66627–8
Gembarzewski, Leszek Kazimierz (1865-1942)

66629–33
Gembarzewski, Michał zob. Gembarzewski, Mi-

łosz
Gembarzewski, Miłosz (1899-1944) 66634–43
Gemborek, Edward (1892-) 66644–9
Gemeinschaft mit der Oesterreichisch-Polni-

schen Handelskammer (Wien) 67252
Genard, Jean 66662–4
Genée, Richard (1823-1895) 66665
Geneli-Trzebicka, Zofia (1901-) 66666
Geneli-Trzebicky’a, Zofia zob. Geneli-Trzebicka,

Zofia
Generalny Komitet Pomocy dla Ofiar Wojny

w Polsce (Vevey) 66673
Generalov, M. 66674
Genêŝın, ⊃U. N. zob. Gnesin, Uri Nisan
Geneŝın, ⊃Ûr̂ı Nı̂sān zob. Gnesin, Uri Nisan
Genin, L. 66687
Genin, Ludwik 66688
Geniu̧, Dėdė 66689
Geniusz, Mieczysław (1853-1920) 66690–700
Genko, Nestor Karlovič (1839-1904) 66706
Gennari, Casimiro (1839-1914) 66707
Gennrich, Paul 66708
Gens̀ıorsk̀ıj, A. I. zob. Gens’ors’kij, Ant̀ın
Gens’ors’k̀ıj, Ant̀ın (1890-1970) 66713
Gensówna, Franciszka 66714–35
Gentil-Tippenhauerowa, Wiktoria 66736
Gentile, Giovanni (1875-1944) 66737–8
Gentile, Lorenzo 66739
Geny, François 66740
Genzmer, Ewald 66741–3
Géo-Rolland 66744
Geologiczna Konferencja Karpacka (1923 ; Bory-

sław) 66754
Georg, Iwan Eugen 66755–8
George, Henry (1839-1897) 66760–2
George, Waldemar (1893-1970) 66763–97, 66803

George, Walter Lionel (1882-1926) 66798–801
Georges-Michel, Michel (1883-1985) 66803
Georgescu, Sotir 66804
Georgian, R. 66806
Georgiev, Vasil 66807–8
Georgiewski, D. zob. Georgjewski, Dymitr
Georgijević, Krešimir (1907-1975) 66809
Georgjewski, Dymitr (1889-) 66810–1
Georgy, A. 66812
Georgy, Ernst (1873-1924) 66813–4
Gepner, Bolesław Ryszard 66815
Gepner, Stanisław (1889-1965) 66816
Geppert, Ignacy (1884-1942) 66817–22
Geppert, Stanisław (1896-1941) 66823–7
Geptner, Vladimir Georgievič (1901-1975)

66828
Géraldy, Paul (1885-1983) 66829–30
Gerando, Felix de 66831
Gerard, Dorothea (1855-1915) 66832–46
Gerard, Eric Mary (1856-1916) 66847
Gérard, Eryka (1910-) 66848
Gerard, James Watson (1867-1951) 66849–50
Gerard, Ludwik 66851
Gerard, Ludwik (1891-) 66852–70
Gerasimčuk, Vasil’ (1880-1944) 66871–2
Gerasimovič, Gr. 66873
Gerasimovič, Ìvan (1876-1942) 66874–82
Gerazôb

¯
seqî, yehûd

¯
ā(h) zob. Gur, Yehuda

Gerbault, Alain (1893-1941) 66883–5
Gerber, Józef 66886–7
Gerber, Rafał (1909-1981) 66888
Gercbach, Moisej Il’ič (1902-1938) 66889–90
Gercen, Aleksandr Aleksandrovič (1839-1906)

66891–5
Gercen, Aleksandr Ivanovič (1812-1870) 66896–

900
Gerčev, Gerčo 66901
Gerčikov, Izrail’ Veniaminovič (1889-) 66902
Gerczak, Władysław (1897-) 66904
Gerczew, Gerczo zob. Gerčev, Gerčo
Gerdtell, Ludwig von (1872-1954) 66905
Ger’e, Vladimir Ivanovič (1837-1919) 66906
Gerė zob. Göhre, Paul
Gerely, Jolán 66907–8
Gerevich, Tibor (1882-1954) 66909
Gergel, N. zob. Gergel’, Naum Jul’evič
Gergel’, Naum Jul’evič (1887-1931) 66910
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GERGOVICH, HELENA WANDA Indeks autorski GERSZUNI, G.

Gergovich, Helena Wanda (1905-) 66911
Gergovich, Marian (1905-) 66912
Gergovich, Władysław (1893-) 66913–9
Gerhard, Franz 66920
Gerhard, Hans 66921
Gerhard, Walter 66922
Gerhardt, Andrzej (1907-) 66923
Gerhardt, August 66924–7
Gerhardt, Felix (1875-) 66928
Gerhardt, Jakob 66929
Gerhardt, Kazimierz 66930
Gerhardt, Leopold (1903-) 66931–2
Gerigk, Herbert (1905-1996) 66933
Gerinovič, Volodimir (1883-1946) 66934
Geritz, Wacław (1897-) 66935
Gerke, Artur (1884-) 66936–44
Gerken, Evgenij Jur’evič (1886-1962) 66945
Gerken-Rusova, Natalija (1897-) 66946
Gerlach, Hellmut von (1866-1935) 66947
Gerlach, Jan (1893-1983) 66948–50
Gerlach, Max 66951–3
Gerlach, Stanisław (1886-) 66954
Gerlache, A. de zob. Gerlache de Gomery, Adrien

de
Gerlache de Gomery, Adrien de (1866-1934)

66955
Gerlachowa, Lidia 66956–8
Gerlecka, Regina (1913-1983) 66959
Gerlée, Eugeniusz (1895-) 66960–5
Gerlicz, Ryszard 66966
Gerling, Reinhold (1863-1930) 66967–78
Germain, Alphonse (1861-) 66979
Germain, Henri (1855-1918) 66980–1
Germain, Wanda (1892-) 66982
Germajze, Boris Isaakovič 66983–7
German, Franciszek 66988–9
German, Grigorij (1895-) 66990
German, Juliusz (1880-1953) 66991–7029
German, Juliusz (1880-1953). Tł. 67550
German, Jurij Pavlovič (1910-1967) 67030
German, Konrad zob. Germann, Konrad
German, Ludomił (1851-1920) 67031–49
German, Otton. Przedm. 70598
Germanetto, Giovanni (1885-) 67061
Germanicus 67062
Germann, Konrad 67067

Germano di San Stanislao (pasjonista ; 1850-1909)
67068

Germano-Judäus 67069
Germanowa, Zofia 67070
Germanówna, Maria (1870-) 67071–9
Gernat, Izaak Meir 67082–6
Gernet, Nikolaj 67087
Gerola, Giuseppe 67091
Gerondi, Jonasz ben Abraham (ca 1200-1263)

67092–8
Gerônd̂ı, Yônā(h) zob. Gerondi, Jonasz ben Abra-

ham
Geronimus, Aleksandr Abramovič (1901-1938)

67099
Gerr, Evgenija 67100
Gersdorff, Aleksander 67101
Gersdorff, Gero Wolfgang von (1909-) 67102–5
Geršel’man, Fedor Konstantinovič (1853-1918)

67106–7
Geršel’man, Sergěj Konstantinovič (1853-1910)

67108
Gershwin, George (1898-1937) 67109–12
Gersin, Zygmunt 67113
Geršon, ben Jakov 67114
Geršon, I. 67115
Gerson-Dąbrowska, Maria (1869-1942) 67116–79
Geršt, Y. L. zob. Gerszt, J. L.
Gerstäcker, Friedrich (1816-1872) 67180–7
Gerstaecker, Fryderyk zob. Gerstäcker, Friedrich
Gerštejn, J. zob. Gersztejn, Jakub
Gersten, George 67188
Gerstenberger, A. 67189
Gerstenberger, Jerzy (1902- ) 67190
Gerstenkorn, Maria (1933-) 67191
Gerstmann, Adam (1873-1940) 67192–206
Gerstmann, Teofil (1843-1907) 67207
Gerstmann, Zygmunt (1886- ) 67208–9
Geršun", M. N. zob. Gierszun, Michał
Geršuni, Grigorij Andreevič (1870-1908)

67210–2
Gerszater, E. zob. Gerszater, K.
Gerszater, K. 67213
Gerszonowicz, A. 67214
Gerszt, J. L. 67215–9
Gersztejn, Jakub (1882-) 67220
Gerszun, Michał zob. Gierszun, Michał
Gerszuni, G. zob. Geršuni, Grigorij Andreevič

595



GERT, JERZY Indeks autorski GIEDROYĆ, ALEKSANDER

Gert, Jerzy (1908-1968) 67221–2
Gert, Jerzy (1908-1968). Aranż. 71050
Gertel’, L. fon zob. Gerdtell, Ludwig von
Gertig, H. 67223–4
Gertler, Julian 67225
Gertler, Norbert 67226
Gertner, Jerzy 67227
Gerulis, Petras (1889-1966) 67228
Gerulis L. (pseud.) zob. Gira, Liudas (nazw.)
Gerundi, Jona zob. Gerondi, Jonasz ben Abra-

ham
Gerus, Kazimierz 67229
Gervais, Albert (1892-) 67230–1
Gerwel, Tadeusz (1904-1986) 67232
Gerzabkowa, Marya (mylnie) zob. Gerżabkowa,

Maria
Gerżabek, Bolesław (1872-) 67233
Gerżabek, Ferdynand. Przedm. 67234
Gerżabkowa, Maria 67234–6
Geschke, Albert 67274
Geschwendt, Fritz 67275
Gešelina, Lija Samojlovna (1892-) 67277
Gesemann, Gerhard (1888-1948) 67278
Gesetz vom 5. Februar 1924 über dem Schutz

der Erfindungen, Warenmuster und Warenze-
ichen zob. Der Gewerbliche Rechtsschutz in
Polen

Gessen, Julij Isidorovič (1871-1939) 67294–7
Gessen, Sergej Jakovlevič (1902-1937) 67298
Gessner, Witold 67299–302
Gesundheit, Jakub ben Izaak (1816-1878) 67303–7
Gesundheit, Szyje (1910-1944) 67308–9
Geszwind, Jakub (1884-1936) 67310
Gete, W. f. zob. Goethe, Johann Wolfgang von
Get.e(h), Y. W. zob. Goethe, Johann Wolfgang von
Getel’, Ferdinand zob. Goetel, Ferdynand
Getov, Deno 67314
Getter, Leon 67316–7
Gettlich, Adam (1870-) 67318–9
Gettlich, Antoni (1842-1915) 67320–1
Gettlich, Władysław 67322–8
Getzow, Nachman Cwi 67329
Geva, Michajlo (1910-) 67330
Gevers, Marie (1883-1975) 67331
Geyer, Karl Ferdinand 67336–7
Geyer, Ralph 67338
Gezeman, Gergard zob. Gesemann, Gerhard

Gębarowicz, Mieczysław (1893-1984) 67342–66
Gębarski, Stanisław (1874-1944) 67367
Gębarski, Stefan (1864-1920) 67368–427
Gębarski, Stefan (1864-1920). Oprac. 69804
Gębicki, Maksymilian 67428–9
Gębik, Władysław (1900-1986) 67430–2
Gębski, Stanisław (1895-1940) 67433–5
Gędłek, Józef 67436
Gędzierski, Stanisław 67437
Ghèon, Henri (1875-1944) 67438–41
Ghoshal, Hiranmoy (1908-1969) 67442
Giannini, Amedeo (1886-) 67443–62
Giannini, Fortunato (1875-1928) 67463–81, 71246
Giannini, Fortunato (1875-1928). Oprac. 71244–5
Gibb, Douglas 67482–91
Gibbe, Charles 67492–4
Gibbins, Henry de Beltgens (1865-1907) 67495
Gibbons, Herbert Adams (1880-1934) 67496–8
Gibbs, George (1870-1942) 67499–500
Gibbs, Philip (1877-1962) 67501–7
Gibec, Josif Pavlovič (1903-1938) 67508–9
Gibert, Vicente Maria de (1879-1939) 67511
Gibess, Stanisław (-1927) 67512–6
Gibianski, Joseph 67517
Gibier, Charles (1849-1931) 67518–35
Gibiński, Kornel (1915-) 67536
Gibjanski, Yôsēp̄ ben-Ya⊂ăqob

¯
zob. Gibianski, Jo-

seph
Gibjanskij, I. G. 67537
Gibjanskij, Osip zob. Gibianski, Joseph
Gibowska-Zemke, Janina (1898-) 67538
Gibran, Kahlil (1883-1931) 67539
Gibs, Joe 67540–6
Gibson, Hugh (1883-1954) 67547
Gidaszewski, Kazimierz (1851-) 67548
Giddings, Franklin Henry (1855-1931) 67549
Gide, André (1869-1951) 67550–61
Gide, Charles (1847-1932) 67562–85
Gı̂d̂ınges, P̄. H. zob. Giddings, Franklin Henry
Giebartowski, Wincenty (1870-) 67588
Giebocki, Stefan (1902-) 67589
Gieburowski, Wacław (1878-1943) 67590–617
Giecewicz, Jan (1858-1936) 67618
Giecówna, Janina 67619
Gied, J. 67620
Giedgowd, Stanisław (1863?-) 67621
Giedroyć, Aleksander (1893-1977) 67622–4
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GIEDROYĆ, FRANCISZEK Indeks autorski GILBERT, ROSA M.

Giedroyć, Franciszek (1860-1944) 67625–43
Giedroyć, Maria (1905-1972) 67644
Giedroyć, Wacław 67645–51
Giedryk, Kazimierz (1861-) 67652
Gielata, Adam (1892-) 67653–4
Gielec, Emil (1896-194?) 67655
Gielecki, Wojciech Marceli (1876-1957) 67656–63
Gieleżyński, Czesław (1888-) 67664
Gielg, Stefan (1880-) 67665–6
Gielgud, Val Henry (1900-1981) 67667–92
Gielniewski, Edward (1893-1963) 67693–4
Gielniewski, Kazimierz 67695–7
Gielniewski, Stefan 67698
Giełda Drzewna (Warszawa) 67699
Giełda Mięsna (Lublin) 67700
Giełda Mięsna (Łódź) 67701
Giełda Mięsna (Warszawa) 67702
Giełda Pieniężna (Kraków) 67703
Giełda Pieniężna (Lwów) 67704
Giełda Pieniężna (Łódź) 67705–6
Giełda Pieniężna (Poznań) 67707
Giełda Pieniężna (Warszawa) 67708–10
Giełda Płodów Rolniczych (Poznań) 67713
Giełda Zbożowa i Towarowa (Poznań) 67714
Giełda Zbożowo-Towarowa (Warszawa) 67715
Giełgud, V. zob. Gielgud, Val Henry
Giełgud, Val zob. Gielgud, Val Henry
Giełżyński, Witold (1886-1966) 67717
Gierat, Stanisław (1903-1977) 67718
Gieraut, A. 67719
Gierczyński, A. 67720
Gierczyński, Roman (1880-1939) 67721–2
Gierczyński, Stanisław (1911-1944) 67723
Gierdziejewski, Kazimierz (1888-1957) 67724–34
Giere, Gustav (1905-1966) 67735
Giere, Werner 67736–7
Giergielewicz, Edward (1903-1940) 67738–9
Giergielewicz, Jan (1898-) 67740–5
Giergielewicz, Mieczysław (1901-1983) 67746–7
Gierlicki, Ludwik Stefan (1898-1961) 67748
Gierowski, Włodzimierz (1897-1965) 67749–53
Giersberg, Franz 67754
Giersberg, Hermann (1890-) 67755
Gierszewski, Józef (1860-1932) 67756–60
Gierszewski, Józef (1900-1943) 67761
Gierszun, Michał (1876-) 67762–4
Gierszyński, Henryk (1848-1930) 67765–71

Gierszyński, Henryk (1848-1930). Przedm. 67772
Gierszyński, Stanisław (1880-1911) 67772
Giertych, Franciszek (1876-) 67773–4
Giertych, Jędrzej (1903-1992) 67775–97
Gierusz 67798
Gieruszyński, Feliks K. 67799
Gieruszyński, Tadeusz (1903-1963) 67800–1
Gierut, Tadeusz (1902-1941) 67802–5
Gierwatowski, Maksymilian 67806
Gierycz, Henryk (1887-) 67807
Gieryn, Wiktor. Il. 72113
Gieryng, Kazimierz 67808–9
Gieryński, Jan 67810–1
Giese, Friedrich (1882-) 67812
Giesen, Walter 67813
Gieszczykiewicz, Marian (1889-1942) 67815–39
Gieszczykiewicz, Mieczysław (1879-) 67840
Gieszczykiewicz, Stanisław 67841–2
Gieszczykówna, Zofia 67843
Gieszczyński, Józafat (1878-1961) 67844
Gieszelin, L. zob. Gešelina, Lija Samojlovna
Giewartkowski, Teofil (mylnie) zob. Giewartow-

ski, Teofil
Giewartowski, Teofil 67845
Giewont-Szczecina, Tadeusz (1905-1969) 67846
Gieysztor, Aleksander (1916-1999) 67847–9
Gieysztor, Jakub Kazimierz (1827-1897) 67850–2
Gieysztor, Jerzy 67853
Gieysztor, Józef (1865-1958) 67854–67
Gieysztor, Marian (1901-1961) 67868–84
Gieysztor, Michał (1871-) 67885
Gieysztor, Ryszard (1880-1901) 67886
Gieysztor, Stanisław (1891-1940) 67887
Gieysztor, Władysław (1892-1960) 67888–90
Giędosz, Bronisław (1905-1970) 67891–7
Gifford, Edward Winslow (1887-1959) 67898
Gifštejn, Yehôšua⊂ zob. Gifsztejn, Jehoszua
Gifsztejn, Jehoszua 67899–900
Gigalski, Bernhard (1866-) 67901–2
Gigiel, Jerzy Antoni 67904–6
Gihr, Nikolaus (1839-1924) 67909
Gil, Maurycy (pseud.) zob. Gilburd, Maurycy

(nazw.)
Giladi, Jeszue zob. Gelbfarb-Giladi, Jeszue
Gilbert, F. 67911
Gilbert, Jean (1879-1942) 67912–38
Gilbert, Rosa M. (1841-1921) 67939

597



GILBERT, SZLOMO Indeks autorski GINSBURG, SARA

Gilbert, Szlomo (1885-1942) 67940–1
Gilburd, Maurycy 67942
Gil’debrandt, O. 67943
Gildenblatt, H. D. 67944–5
Gildin, Ignace 67946–7
Gilels, Wiera (1899-) 67948
Giler, M. Red. 67587
Gilernter, Ged

¯
alyā(h) zob. Gelernter, Gedalia

Gilernter, Moše(h) zob. Gelernter, Mojsze
Gilernter, S.

eb
¯
ı̂ Hı̂rš zob. Gelernter, Cwi Hirsz

Giles, Arthur Edward (1864-1935) 67949
Gilewicz 67950
Gilewicz, Aleksy (1905-1969) 67951–4
Gilewicz, Zygmunt (1880-1960) 67955–6
Gilewiczowa, Anna 67957
Gilewski, Felicjan (1899-) 67958–67
Gilewski, Roman 67968
Gilewski, Roman (1902-) 67969
Gilibert, Jean Emmanuel (1741-1814) 67971
Giliczyński, Bolesław (1882-) 67972–4
Giligič, J. zob. Giligicz, Józef
Giligicz, Józef (1891-) 67975–6
Gilinski, M. zob. Giliński, Motl
Gilinski, Š. zob. Giliński, Szlomo
Giliński, Motl (1899-1944) 67977–80
Giliński, Szlomo (1887-1961) 67981–90
Gill, Anatol 67991
Gill, Thomas Harvey zob. Gill, Tom
Gill, Tom (1891-1972) 67992–4
Gillchrist, N. F. 67995
Giller, Agaton (1831-1887) 67996–9
Gillern, Bronisław (1892-) 68000–3
Gillert, Herman (1869-1923) 68004–6
Gillet, Ernest (1856-1940) 68007–17
Gillet, Martin Stanislas (1875-1951) 68018
Gilliard, Pierre (1879-) 68019–20
Gillis, J. 68021
Gillis, Paul P. 68022
Gillowa, Janina (1898-1969) 68023–4
Gilman, Charlotte Perkins (1860-1935) 68025
Giloteaux, Paulin 68026–7
Gilowska, Wanda (-1946) 68028–32
Gilowski, Karol 68033
Gı̀l’tajčuk, Michajlo 68034
Gilwicki, Constantin von zob. Gilwicki, Kon-

stanty
Gilwicki, Konstanty 68035–8

Gimbut, Bohdan 68039–42
Gimnazjum Humanistyczne Koła Polskiej Macie-

rzy Szkolnej im. Macieja Stryjkowskiego (Brze-
ziny Łódzkie). Dyrekcja 68051

Gimnazjum Humanistyczne SS. Urszulanek (Po-
znań). Dyrekcja 68052

Gimnazjum im. Sułkowskich (Rydzyna) 68054–5
Gimnazjum Męskie pod wezwaniem Świętego

Wojciecha (Warszawa) 68060
Gimnazjum Męskie Towarzystwa Szerzenia Oświa-

ty i Wiedzy Technicznej wśród Żydów (Łódź)
68061

Gimnazjum Męskie Wydziału Powiatowego Sej-
miku (Mińsk Mazowiecki) 68062

Gimnazjum (Ostrowo) 68056, 68066
Gimnazjum Państwowe im. Joachima Lelewela

(Warszawa) 68064
Gimnazjum Państwowe Męskie im. Jana Kocha-

nowskiego (Radom) 68065
Gimnazjum Państwowe (Wolsztyn). Dyrekcja

68063
Gimnazjum Żeńskie imienia Cecylii Plater-Zy-

berkówny (Warszawa) 68067
Gimnazjum Żeńskie Jadwigi Zaborowskiej-Mi-

chalskiej (Warszawa) 68068
Gimžauskas, Silvestras (1845-1897) 68069
Ginalska, Antonina (1879-1921) 68070
Ginalski, Edmund (1900-1986) 68071–4
Gincburg, Emil 68075
Gincburg, M. 68076
Gincburg, Mojżesz 68077–9
Gincburg, Pinchas Neta 68080–3
Gincburg, Zuzanna Polina zob. Ginczanka, Zu-

zanna
Ginczanka, Zuzanna (1917-1944) 68084
Gindrich, Władysław (1889-1937) 68085–7
Gini, Corrado (1884-1965) 68089–90
Gins, Georgij Konstantinovič (1887-1971) 68091
Gins, Heinrich Alexander (1883-1968) 68092
Ginsberg, Ben-Cijon (1893-) 68093
Ginsberg, Dawid (1904-1943) 68094
Ginsbert, I. (mylnie) zob. Ginsbert, Julian
Ginsbert, Julian (1892-1948) 68095–137
Ginsbert, Julius zob. Ginsbert, Julian
Ginsburg, ⊃I. zob. Ginzburg, Iser
Ginsburg, L. zob. Ginzburg, Lejb Leon
Ginsburg, Sara zob. Ginczanka, Zuzanna
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GINSBURG, SAUL MOISEEVIČ Indeks autorski GJELLERUP, KARL

Ginsburg, Saul Moiseevič (1866-1940) 68138
Ginsburt, Juljan (mylnie) zob. Ginsbert, Julian
Gı̂ns.

ebûrg, Moše(h) zob. Gincburg, Mojżesz
Gı̂ns.

ebûrg, Nah. ûm Bārûk
¯

zob. Ginzburg, Na-
chum Baruch

Gı̂ns.
ebûrg, Pinh. ās zob. Gincburg, Pinchas Neta

Gintel, Jan (1899-1968) 68139
Ginter, I. I. 68140–1
Ginter, Stefan 68142
Ginter, Zbigniew (1908-1994) 68143
Gintowt, Antoni (1871-) 68144
Gintowt, Edward (1899-1965) 68145
Gintowt-Dziewałtowski, Ignacy 68146–7
Gintowt-Dziewałtowski, Romuald (1898-) 68148
Ginwiłł-Piotrowski, Edmund 68149–50
Ginwiłł-Piotrowski, Stanisław (1900-) 68151–3
Ginzberg, Louis (1873-1953) 68154–5
Ginzburg, Abram Moiseevič (1878-post 1931)

68156
Ginzburg, Boris Solomonovič 68157
Ginzburg", Iosif" zob. Ginzburg, Josef
Ginzburg, Iser (1872-1947) 68158–62
Ginzburg, Josef 68163
Ginzburg, Lejb Leon (1901-) 68164
Ginzburg, Nachum Baruch (1882-) 68165
Ginzburg", S. M. zob. Ginsburg, Saul Moiseevič
Ginzburg, Sana zob. Ginczanka, Zuzanna
Giolitti, F. I. 68166
Giono, Jean (1895-1970) 68167–70
Giordani, Francesco (1896-) 68171
Giordani, Giuseppe 68172–6
Giordani, Giuseppe (1743-1798) zob. Giordani,

Giuseppe (1751-1798)
Giordani, Giuseppe (1751-1798) 68172–6
Giordani, Tommaso (ca 1733-1806) 68172–6
Gipski, Jan zob. Gı̀ps’kij, Ìvan
Gı̀ps’kij, Ìvan (1901-1978) 68178
Gira, Liudas (1884-1946) 68179–207
Gira, Liudas (1884-1946). Oprac. 67814
Girard, Joseph (1878-1955) 68208–9
Girardet, Fernand 68210
Girardin, Fernand de (1853-19..) 68211–2
Giraud, Albert (1890-1934) 68213–4
Giraud, Georges (1889-1943) 68215–9
Giraud-Mangin, Maxime (1869-) 68220
Giraudoux, Jean (1882-1944) 68221
Giraudoux, Jean (1882-1944). Przedm. 69061

Girinis, Sergej Vladimirovič 68222
Gı̀rnij, Vasil’ (1902-) 68223–4
Gı̀rnjak, Jul̀ıjan (1881-1970) 68225–8
Gı̀rnjak, Justin 68229–32
Girondi, Jona zob. Gerondi, Jonasz ben Abraham
Giroux-Gutkowska, Józefa (1880-) 68234
Giroux-Gutkowska, Z. zob. Giroux-Gutkowska,

Józefa
Girs, A. F. 68235
Girs, Anatol (1904-1990). Il. 66635, 68101, 68360,

68363
Gı̀rs’ka, Mar̀ıjka 68236–7
Giršowič zob. Girszowicz, Mojżesz
Girszowicz, Mojżesz (1881-1944) 68238–42
Girtler, Jan (1879-1979) 68243
Girundi, Ìona zob. Gerondi, Jonasz ben Abraham
Gitlin, E. 68246
Gitlin, Mela 68247–8
Gitlin, U. 68249–52
Gitman, Ela 68253
Gitman, ⊃Ēliyāhû zob. Gitman, Ela
Gitman, K. 68254
Gittelmacher-Wilenko, G. 68255–8
Giuliani, Alfredo 68259–60
Giusti, Wolfango (1901-1980) 68262
Giustiniani, Carlo 68263–4
Giza, Stanisław (1908-1987) 68265–6
Giza, Tadeusz (1901-) 68267–81
Gizbert, W. zob. Gizbert-Studnicki, Wacław
Gizbert, W. zob. też Giżbertówna, Wanda
Gizbert-Studnicki, Wacław (1874-1962) 68282–99
Gizella, Zygmunt 68300
Gizelt, Adolf (1865-1942) 68301–3
Giziński, Bronisław 68304
Giziński, W. 68305
Gizowska, Jadwiga 68306
Gizowski, Jan 68307–8
Gizowski, Tadeusz (1901-) 68309
Giżbert, Wanda zob. Giżbertówna, Wanda
Giżbertówna, Wanda 68310–7
Giżycki, Jan Marek (1844-1925) 68318–58
Giżycki, Jerzy (1889-1970) 68359–66
Giżycki, Kamil (1893-1968) 68367–71
Giżyński, Kazimierz (1892-) 68372
Giżyński, Stanisław 68373
Gjalski, Ksaver Šandor (1854-1935) 68374
Gjellerup, Karl (1857-1919) 68375–83
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GLABISZ, KAZIMIERZ Indeks autorski GLIK, STEFAN

Glabisz, Kazimierz (1893-1981) 68384
Glabisz, Leonard (1871-1951) 68385–6
Glabisz, Stefan (1882-1947) 68387
Gladka, Ìrina (1911-) 68388
Gladkov, Fedor Vasil’evič (1883-1958) 68389–401
Gladkow, Fjodor zob. Gladkov, Fedor Vasil’evič
Gladosch, H. 68402
Gladstone, Jacob zob. Glatstein, Jacob
Gladysz, Bronislaus zob. Gładysz, Bronisław
Glaeser, Ernst (1902-1963) 68403–6
Glafey, Hugo (1862-) 68407
Glago, M. Z. 68408
Glajcar, Jan (1823-1911) 68409
Glakowski, Stanisław 68410
Glan, Tomas 68411–2
Glanc, Rudolf zob. Glanz, Rudolf
Glanz, Rudolf (1892-) 68413
Glas, Šemû⊃ēl zob. Glass, Samuel
Glaschröder, Emmeram (mylnie) zob. Glassch-

röder, Emmeram
Glaser, Arthur (1888-) 68414
Gläser, Ernst zob. Glaeser, Ernst
Glaser, Karol 68415
Glaser, Stefan (1895-1984) 68416–79
Gläser, Zofia 68480
Glasgall, Henryk (1878-) 68481–91
Glasner, Artur 68492–4
Glass, Benedykt (1902-) 68495–506
Glass, Grzegorz (1869-1929) 68507–10
Glass, Henryk (1896-1984) 68511–30
Glass", Ì. Ì. zob. Glass, Josef Jeremia
Glass, Jakub (1864-1942) 68531–54
Glass, Jan 68555
Glass, Jerzy (1903-) 68556–75
Glass, Josef Jeremia (1868-1933) 68576–82
Glass, Mieczysław (1897-) 68583
Glass, Montague (1877-1934) 68584
Glass, Samuel 68585
Glass, Stefan (1895-1932) 68586–7
Glass-Avanti, G. (pseud.) zob. Glass, Grzegorz

(nazw.)
Glasschröder, Emmeram 68588
Glassner, Roman (1877-) 68589–91
Glatman, Juliusz 68592
Glatman, Ludwik (1859-1915) 68593–604
Glatstein, Jacob (1896-1971) 68605
Glatštejn, Ja⊂nqev zob. Glatstein, Jacob

Glatsztejn, J. zob. Glatstein, Jacob
Glatt-Frejlik

¯
, Noh. em zob. Glatt-Fröhlich, Na-

chum
Glatt-Fröhlich, Nachum 68606
Glatzel, Jan (1888-1954) 68607–11
Glauber, A. 68613
Glauberman, Jehoszua 68614
Glauberman, N. E. 68615
Glaubicz, Maria 68616
Glaubke, Curt. Il. 68617
Glaubke, Hugo 68617
Glax, Julius (1846-1922) 68620–1
Glaxówna, Stefania. Il. 68620–1
Glazer, Andrzej 68622–7
Glazer, Ksawery 68628
Glazer, Michał 68629–33
Glazman, Boruch (1893-1945) 68634–43
Glazounoff A. zob. Glazunov, Aleksandr’ Kon-

stantinovič
Glazunov, Aleksandr’ Konstantinovič (1865-1936)

68644
Gleba, Paweł 68645
Gleba, Piotr 68646
Glěbov, Ivan Aleksandrovič 68647–8
Glěbovickij, Nikolaj Pavlovič 68649–51
Glěbovskij, V. A. 68652
Glehn, Louis de 68653
Gleic, Alojzy Krzysztof 68654
Gleich, Peritz (1895-) 68655–6
Gleich, Sigismund von 68657
Gleichen-Russwurm, Alexander von (1865-1947)

68658
Gleichgewichtówna, Emilia 68659
Gleixner, Tadeusz 68660
Gleizes, Albert (1881-1953) 68661–2
Glèmbockij, F. A. zob. Głębocki, Tadeusz
Glemma, Tadeusz (1895-1958) 68663–80
Glenn, Margaret Murney 68681–2
Glezer, Bore (1921-1937) 68683
Gl̈ıbov, Leon̈ıd 68684–5
Gl̀ıbovic’kij, Vasil’ Pavlo 68686
Gliczner, Erazm (1535-1603) 68687
Glier, Aleksander 68688–90
Glier, R. zob. Glièr, Rejngol’d Moricevič
Glièr, Rejngol’d Moricevič (1875-1956) 68691–7
Gliere, R. zob. Glièr, Rejngol’d Moricevič
Glik, Stefan 68698
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GLIKLICH, JERZY Indeks autorski GLOMBOWSKI, FRIEDRICH

Gliklich, Jerzy 68699
Gliksman, Abraham Hirsz 68727
Gliksman, Boruch Bendet (1787/88-1848)

68700–10, 68723
Gliksman, Henryk 68711
Gliksman, Ignacy 68712–5
Gliksman, Jerzy (1902-1958) 68716–8
Gliksman, Marian 68719
Gliksman, Pinkus Zelig (1865-1942) 68708,

68720–7
Gliksman, Pinkus Zelig (1865-1942). Oprac.

68706
Gliksman, Pinkus Zelig (1865-1942). Przedm.

68700, 68703–7, 68709–10
Gliksman, Pinkus Zelig (1865-1942). Red.

68700–5, 68707, 68709–10
Gliksman, S. 68728
Gliksman, Simche 68729–30
Gliksmanówna, Luba 68731
Glikson, Jan (-1934) 68732–4
Glikson, Sergiusz 68735
Glinczewski, Józef 68736–43
Glinicka, J. 68744
Glinicki, Stefan 68745–6
Glinka, Jan 68747
Glinka, Konstantin Dmitrievič (1867-1927)

68748–9
Glinka, Ksawery (1890-1957) 68750–6
Glinka, Lev 68757–8
Glinka, Michail Ivanovič (1804-1857) 68759–79
Glinka, Władysław (1864-1930) 68780–7
Glinka, Zygmunt (1870-1940) 68788
Glinka, Zygmunt (1870-1940). Oprac. 70102
Glinkiewicz, Anna 68789
Glinkiewicz, Józef (-1905) 68790–1
Glinkowski, A. 68792–3
Glinski, A. J. zob. Gliński, Antoni Józef
Glinski, Kazimierz zob. Gliński, Kazimierz
Glins’kij, A. 68794–5
Glins’kij, Kazimir zob. Gliński, Kazimierz
Glińska, Aldona (1886-) 68796
Glińska, Zofia. Il. 68796
Glińska, Zofia (1885-) 68797
Gliński, A. zob. Glins’kij, A.
Gliński, Andrzej (1843-1908) 68798–9
Gliński, Antoni Józef (1817-1866) 68800–28
Gliński, J. A. zob. Gliński, Antoni Józef

Gliński, Jerzy 68829
Gliński, Jerzy (1896-) 68830
Gliński, Kazimierz (1850-1920) 68831–84
Gliński, Leon Konrad (1870-1918) 68885–902
Gliński, Marian 68903
Gliński, Mateusz (1892-1976) 68904–6
Gliński, Mateusz (1892-1976). Red. 68904
Gliński, Mieczysław 68907
Gliński, W. 68908–11
Gliński, Władysław (1892-) 68912–4
Gliński, Ziemowit (1885-1956) 68915–6
Gliński zob. Glins’kij, A.
Gliot, Chaim (1895-) 68917
Glisczyński, Artur (1869-1910) 68918–23
Gliszczyńska, Stefania (1894-1939) 68924
Gliszczyński, Stanisław 68925–6
Gliwa, Bronisław 68927
Gliwa, Józef (1864-1928) 68928–30
Gliwic, Hipolit (1878-1943) 68931–72
Gliwic, Jan 68973
Gliwitz, Hippolyte zob. Gliwic, Hipolit
Gliwitz, Ippolito zob. Gliwic, Hipolit
Glixelli, Stanisław (1882-1952) 68974–91
Glixelli, Stefan (1888-1938) 68992–9008
Gljavberman zob. Glauberman, N. E.
Gljot, H. . zob. Gliot, Chaim
Globa, Jakov Federovič 69009
Globačev, K. J. 69011
Globman, Zecharje 69012–5
Globus, Eliasz (1872-1938) 69016
Glodtowa, Bronisława (1891-) 69019
Glodz̈ın’skij, Antoǹıj zob. Głodziński, Antoni
Gloeh, Feliks (1885-1960) 69020–3
Gloger, Constantin Wilhelm Lambert (1803-1854)

69024
Gloger, Jan (1811-1854) 69025
Gloger, Roman 69026
Gloger, Zygmunt (1845-1910) 69027–57
Glogerówna, Janina 69058–9
Glogier, Maciej (1869-1940) 69060
Glogier, Zdzisław (1890-). Il. 69397
Glogier, Zygmunt zob. Gloger, Zygmunt
Glogierówna, Janina zob. Glogerówna, Janina
Glojber, A. zob. Glauber, A.
Glojberman, Yehôšua⊂ zob. Glauberman, Jeho-

szua
Glombowski, Friedrich (1906-) 69063–4
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GLORIEUX, PALÉMON Indeks autorski GŁOWACKI, JÓZEF

Glorieux, Palémon (1892-1979) 69065–6
Glosówna, Zofia zob. Gloss, Zofia
Gloss, Zofia 69068–83
Glossówna, Zofia zob. Gloss, Zofia
Glossówna zob. Gloss, Zofia
Glotz, Maria zob. Glotzówna, Maria
Glotzówna, A. zob. Glotzówna, Maria
Glotzówna, Maria 69084–90
Gloushkoff, W. G. zob. Gluškov, Viktor Gri-

gor’evič
Glover, Terrot Reaveley (1869-1943) 69091
Glovinski, Eugène zob. Ġlov̀ıns’kij, Jevgen
Glov̀ıns’kij, Jevgen (1894-) 69092–3
Glowacki, Jul. zob. Głowacki, Juliusz
Glubokovsk̀ıj, Nikolaj Nikandrovič (1863-1937)

69094
Gluchowski, Kazimierz zob. Głuchowski, Kazi-

mierz
Gluck, Christoph Willibald (1714-1787) 69095–102
Glück, Henryk (1881-1929) 69103
Glück, Julius 69104
Glück, Mieczysław 69105
Gluck, Władysław (1886-1942) 69106–14
Gluck-Brahms zob. Gluck, Christoph Willibald
Glücksman, Stanisław (1904-) 69117–8
Glücksmann, Adolf 69119
Glücksmann, Siegmund (1884-1942) 69120–1
Glücksmann, Stanisław zob. Glücksman, Stani-

sław
Gluecksmann, Stefan 69122–3
Gluk, Władysław zob. Gluck, Władysław
Gluškevič, Mar̀ıan (1878-1935) 69124–6
Gluskin, M. 69127
Gluškov, Viktor Grigor’evič (1883-1939) 69128
Gluzinski, Antoni zob. Gluziński, Władysław

Antoni
Gluziński, Antoni zob. Gluziński, Władysław

Antoni
Gluziński, Eugeniusz (1852-1936) 69129
Gluziński, Józef (1889-1934) 69130
Gluziński, Tadeusz (1888-1940) 69131–43
Gluziński, Władysław Antoni (1856-1935)

69144–9
Gluziński, Władysław Antoni (1856-1935).

Przedm. 72584
Gluziński-Cetwiński zob. Gluziński, Eugeniusz
Glyn, Elinor (1864-1943) 69150–80

Glynn, Joseph Aloysius (1869-) 69181
Gł. 69182–3
Gładkich, Symeon 69184
Gładkow, F. zob. Gladkov, Fedor Vasil’evič
Gładkow, Fiedor zob. Gladkov, Fedor Vasil’evič
Gładkowska, Celina (1859-1892) 69185–6
Gładych, Bolesław (1868-) 69187–94
Gładych, Tadeusz 69195
Gładysz, Antoni (1907-1991) 69196–200
Gładysz, Bronisław (1892-1943) 69201–26
Gładysz, Marian 69227
Gładysz, Mieczysław (ca 1903-1984) 69228–34
Gładysz, Wiktor 69235
Głazek, Stanisław 69236
Głazek, Wacław 69237
Głazman, B. zob. Glazman, Boruch
Głażewski, Adam 66681
Głażewski, Gustaw 69238
Głażewski, Konstanty 69239
Głąb, Jan 69240–1
Głąb, Tadeusz (1901-1944) 69242
Głąb-Głębowicz, Jan zob. Głąb, Jan
Głąbiński, Stanisław (1862-1941) 69243–300
Głembocki, Jan 69301–2
Głębicki, Antoni 69303–4
Głębocka, T. 69305
Głębocki, Adrian (1835-1905) 69306
Głębocki, Kazimierz 69307
Głębocki, Tadeusz (1867-) 69308–14
Głębowicz, Jan 69315
Głoba, J. F. zob. Globa, Jakov Federovič
Głodkiewicz, Józef 69316
Głodowska, S. 69317
Głodowski, Tadeusz 69318
Głodowski, Wojciech 69319–20
Głodziński, Antoni 69321–2
Głodziński, Antoni. Tł. 71464
Głodziński, Fryderyk 69323
Głodziński, Ksawery (ca 1839-1908) 69324
Głogowiecki, Kazimierz 69325
Głogowski, Kazimierz 69326–7
Głowa, Czesław (1909-1939) 69468
Głowacka, Wiera (1884-1974) 69469–72
Głowacki, B. 69473
Głowacki, Jan 69474–6
Głowacki, Józef 69477
Głowacki, Józef (1890-1972) 69478
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GŁOWACKI, JULIUSZ Indeks autorski GNIEŹNIEŃSKI KLUB

Głowacki, Juliusz (1846-1915) 69479
Głowacki, Marian (1881-1925) 69480–3
Głowacki, Teofil (1906-1971) 69484–5
Głowacki, Witold Włodzimierz (1909-2001)

69486–90
Głowacki, Zygmunt. Przedm. 67713
Głowacki, Zygmunt (1877-1939) 69491–2
Głowacz, Walerian 69493
Głowaczewski, Wiesław 69494–5
Głowińska, Amalia 69496
Głowińska, Maria 69497
Głowiński, Cyprian (1892-) 69498–501
Głowiński, Eugeniusz zob. Ġlov̀ıns’kij, Jevgen
Głowiński, Jerzy. Słowa 67188
Głowiński, Kazimierz (1862-1946) 69502–5
Głowiński, Mieczysław (1899-1965) 69506–12
Głódkowski, J. 69514–5
Głóg, J. H. 69516
Głóg, Jan 69517–8
Głóg, Maciej (pseud.) zob. Głowacki, Teofil

(nazw.)
Główczewski, Władysław (1843-1905). Il. 70028
Główczyński, Zbigniew (1885-1966) 69519
Główny Komitet Odbudowy Kościoła św. Igna-

cego, jako Kościoła Garnizonowego (Wilno).
69533

Główny Komitet Sprawy Niewidomych w Polsce
(Warszawa) 69534

Główny Związek Straży Pożarnych Rzeczypo-
spolitej Polskiej 69535–8

Głuchowska, Wanda 69540–2
Głuchowski, Antoni zob. Głuchowski, Apolo-

niusz
Głuchowski, Apoloniusz (1867-1930) 69543–6
Głuchowski, Bolesław 69547
Głuchowski, Jan (ca 1550-ca 1604) 69548
Głuchowski, Kazimierz (1885-1941) 69549–52
Głuska, Dorota 69556
Głuskin, Chaim Symcha 69557
Głuszcz, Jan (-1961) 69558
Głuszkiewicz, M. zob. Gluškevič, Mar̀ıan
Głut, Marian (1895-) 69559
Gmerek, Antoni (1901-) 69561
Gmernicki, Mikołaj A. (1888-1943) 69562
Gmilet

¯
-H. esed-Kase baj der Judǐser Qhile in

Šedlec zob. Gmiłus-Chesed-Kase (Siedlce)
Gmiłus-Chesed-Kase (Siedlce) 69564

Gmina Polaków Wyznania Mojżeszowego (War-
szawa) 69567

Gmina Wyznaniowa Żydowska (Lwów) 69569
Gmina Wyznaniowa Żydowska (Warszawa). Za-

rząd 69570
Gminna Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa

(Kiernozia) 69574
Gminne Związki Chłopskie 69576
Gmurowski, Andrzej (1901-1944) 69579–83
Gmurowski, Florian zob. Gmurowski, Andrzej
Gmytrasiewicz, Jan (1895-) 69584
Gnaedinger, Roman. Il. 68306
Gnaszyńska Fabryka Tapet (Gnaszyn, woj. kielec-

kie) 69586
Gnatevič, Bogdan 69587–8
Gnatǐsak, Mikola (1902-1940) 69589–91
Gnatǐsin, Andr̀ıj (1906-) 69592–3
Gnatjuk, Pantalejmon 69594–5
Gnatjuk, Volodimir (1871-1926) 69596–601
Gnatovs’kij, Ant̀ın 69602–3
Gnatovskij, Jan zob. Gnatowski, Jan
Gnatowski, Bronisław 69604–5
Gnatowski, Jan (1855-1925) 69606–38, 71902
Gnatowski, Jan Henryk 69639
Gnatyšak, Mikola zob. Gnatǐsak, Mikola
Gnedič, Petr Petrovič (1855-1925) 69125
Gnesin, A. N. zob. Gnesin, Uri Nisan
Gnesin, Uri Nisan (1880-1913) 69640–2
Gnevkow-Blume, Rudolf (1889-) 69643–4
Gniadek, Bolesław 69646
Gniatczyński, Antoni 69647–8
Gniazdowski, Michał 69653–5
Gniazdowski, Włodzimierz (1906-1980) 69656–7
Gniejewski, H. 69658
Gnielczyk, Hugo (1888-) 69659–60
Gniesin, A. N. zob. Gnesin, Uri Nisan
Gniewiewski, Janusz 69661
Gniewińska, K. 69662
Gniewiński, Czesław 69663
Gniewkowska, Alina 69664–9
Gniewkowski, Jan (1878-1935) 69670
Gniewosz, Edward (1822-1906) 69671–2
Gniewosz, Jan Nepomucen (1827-1892) 69673
Gniewosz, Ludwik (1822-1906) 69674
Gniewosz, Władysław (1847-1924) 69675–9
Gniewski, G. 69680
Gnieźnieński Klub Szachistów 69683
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GNIOT, WALERIAN JÓZEF Indeks autorski GODOWSKY

Gniot, Walerian Józef (1902-1977) 69684–9
Gnoińska, Hipolita (1886-1956) 69690–9
Gnoiński, Bolesław Zygmunt 69700–6
Gnoiński, Henryk (1891-1946) 69707–12, 70407,

70431
Gnoiński, Jan 69713
Gnoiński, Ksawery (1869-1929) 69714–33
Gnoiński, Stanisław Marian 69734–6
Gnoiński, Stefan (1907-) 69737–9
„Gnom” Zakład Przemysłu Zabawkarskiego, In-

strumentów Muzycznych i Drobnych Wyro-
bów Drzewnych (Warszawa) 69740

Gnoth, Wilhelm 69742
Gnus, Ryta (1881-) 69744–54
Gnus, Ryta (1881-). Słowa 69746
Goba, Alfreds 69755
Goben, B. 69757
Gobiec, Edward 69758–9
Gobillon, Nicolas 69760
Gobineau, Arthur de (1816-1882) 69761–72
Gobineau, J. zob. Gobineau, Arthur de
Gobineau, J. A. de zob. Gobineau, Arthur de
Goblet, Yann Morvran (1881-1955) 69773–5
Goc, Henryk (1904-) 69776
Gocel, Ludwik (1889-1966) 69777–82
Goch, Kazimierz (1889-) 69783
Gocki, A. J. 69784
Gocki, Roman 69785
Goc’kij, Roman zob. Gocki, Roman
Goclaw, Marian 69786–97
Gocławski, Adam 69798–9
Gocłowski, Józef 69800
Goczałkowska, Julia (1809-1888) 69801–2
Goczałkowski, Stanisław 69803
Goczałkowski, Stanisław Wojciech (1810-1866)

69804–5
Göczy, Lajos 69806
Goćkowski, Jan 69807
Godaczewski, Józef 69808
Godard, Benjamin (1849-1895) 69809–62
Godebski, Cyprian (mylnie) zob. Godebski, Fran-

ciszek Ksawery
Godebski, Franciszek 69863–5
Godebski, Franciszek Ksawery (1801-1869) 69866
Godecki, Marian Bronisław (1888-1939) 69867–70
Godecki, Stanisław (1894-) 69871–3
Godecki, Tomasz (1878-1957) 69874–89

Godek, Piotr (1898-1976) 69890–910
Godfrey, H. 69911
Godin, Felix (ca 1864-1925) 69914
Godlevskij, I. zob. Godlewski, Jan Dionizy
Godlevskis, M. zob. Godlewski, Marceli
Godlewicz, Bronisław 69915
Godlewicz, Marian 69916–8
Godlewska, Janina (1858-1940) 69919
Godlewska, Ludwika (1863-1901) 69920–4
Godlewska, Maria (1880-1945) 69925
Godlewski, Antoni 69926–7
Godlewski, Emil (1847-1930 ; sen.) 69928–52
Godlewski, Emil (1875-1944 ; jr.) 69953–70011
Godlewski, Emil (1875-1944 ; jr.). Przedm. 69933
Godlewski, Franciszek Ksawery (1866-1937)

70012–3
Godlewski, Gabriel (1851-1909) 70014
Godlewski, Henryk (1886-1946) 70015–8
Godlewski, Henryk (1914-1989) 70019–20
Godlewski, Jan Dionizy 70021
Godlewski, Marceli (1865-1945) 70022–53
Godlewski, Marian 70054
Godlewski, Michał (1872-1956) 70055–88
Godlewski, Michał (1901-) 70089–98
Godlewski, S. M. 70099
Godlewski, Stanisław Aleksander (1867-1933)

70100
Godlewski, Stefan (1853-1929) 70101–6
Godlewski, Stefan (1894-1942) 70107–10
Godlewski, Tadeusz (1878-1921) 70111–33
Godlewski, Wincenty 70134–5
Godlewski, Włodzimierz (1865-1932) 70136–7
Godlewski, Zygmunt 70138
Godlowski, W. J. zob. Godłowski, Włodzimierz
Godłowski, Jan 70141
Godłowski, Tadeusz H. 70142
Godłowski, Włodzimierz (1900-1940) 70143–8
Godłowski, Zbigniew (1904-) 70149–52
Godorowski, Jan 70155–6
Godovskij, L. zob. Godowski, Leopold
Godowski, Leopold (1870-1938) 70157–280
Godowski, Leopold (1870-1938). Oprac. 69818
Godowsky, Leo zob. Godowsky, Leopold
Godowsky, Leopold (1900-1983). Oprac. 70164,

70273
Godowsky, Leopold zob. Godowski, Leopold
Godowsky zob. Godowski, Leopold
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GODRYCZ, JAN Indeks autorski GOLDBAND, IZRAEL MOJSZE

Godrycz, Jan (1871-1923) 70281–4
Godula, Czesław (1908-) 70285
Godula, Franciszek (1880-1950) 70286–90
Godun’ko, Osip 70291–301
Godunov, V. I. 70302
Godyń, Zygmunt 70303–10
Godzemba-Vysock̀ıj, Al. Iv. 70311
Godzicki, Jan 70312–3
Godzieba, Adam 70314
Godziemba-Maleszewska, Zuzanna (1889-)

70315
Godzień, Józef 70316
Godzień, Karol 70316
Godziszewski, Tadeusz (1907-1979). Il. 71848
Godziszewski, Wiktor 70386
Godziszewski, Władysław (1895-1940) 70387–9
Godziszewski, Włodzimierz (- post 1930) 70390–3
Godzjaszwili, Aleksander (1897-1941) 70394
Goebbels, Joseph (1897-1945) 70395–9
Goebel, Franciszek (1896-1940) 70400–46
Goebel, Józef 70447
Goebel, Kazimierz 70448
Goedde, August 70449
Goedecke, Fred 70450
Goedhuis, Daniël (1905-) 70451–3
Goel, Władysław 70454
Goerendt, Magda 70455
Goerke, Otto 70456
Goerlitz, Theodor (1885-1949) 70457–8
Goerne, Antoni 70459
Goertz, Franciszek (1899-) 70460
Goertz, Jerzy (1894-) 70461–2
Goeschke, Franz 70463–4
Goetel, Ferdynand (1890-1960) 70465–529
Goetel, Walery (1889-1972) 70530–72
Goetel, Walery (1889-1972). Il. 70526
Goethe, Johann Wolfgang von (1749-1832)

70573–642
Goethel, Ferdynand zob. Goetel, Ferdynand
Goetz, E. Ray (1886-1954) 70644–5
Goetz, Józef (1903-1951) 70646–58
Goetz, Karol 70659
Goetz, Leopold Karl (1868-1931) 70660
Goev, Ju. 70661–2
Goffin, Robert (1898-1984) 70663
Goffiné, Leonhard (1648-1719) 70664–5
Gogan, Józef 70666

Gogh, Vincent Willem van (1890-) 70667
Gogol, Mikola zob. Gogol’, Nikolaj Vasil’evič
Gogol, Mikołaj zob. Gogol’, Nikolaj Vasil’evič
Gogol, N. W. zob. Gogol’, Nikolaj Vasil’evič
Gogol, Nicholas zob. Gogol’, Nikolaj Vasil’evič
Gogol’, Nikolaj Vasil’evič (1809-1852) 70669–742
Gogolewski, B. 70743–5
Gogolewski, Mieczysław (1908-1964) 70746
Gogolewski, Stanisław (1868-1939) 70747
Gogolewski, Zygmunt (1896-1969) 70748–53
Gogolj, N. zob. Gogol’, Nikolaj Vasil’evič
Gogołkiewicz, Czesław (1907-) 70754
Gogulska, Helena 70755–6
Gohlke, Ernst 70757
Göhre, Paul (1864-1928) 70758–9
Goitein, Hugh (1896-) 70760
Gojawiczyńska, Pola (1896-1963) 70761–81
Gojawiczyński, Stanisław 70782
Golab, S. zob. Gołąb, Stanisław
Golab, Samuel zob. Gołąb, Samuel
Golab, St. zob. Gołąb, Stanisław (1902-1980)
Golab, Stanislao zob. Gołąb, Stanisław (1902-1980)
Golab, Stanislas zob. Gołąb, Stanisław (1878-1939)
Golab, Stanislaw zob. Gołąb, Stanisław (1878-1939)
Golabek, Josip zob. Gołąbek, Józef
Golachowski, Józef (1891-) 70783–4
Golachowski, Kazimierz (1886-1975) 70785–9
Golachowski, Stanisław (1907-1951) 70790–2
Golakowski, Władysław 70793
Golański, Antoni (-1945) 70794
Golański, Kazimierz 70795
Goląb, A. zob. Golomb, Abraham Isaac
Goląb, Stanislaw zob. Gołąb, Stanisław (1878-1939)
Goląbek, Jozef zob. Gołąbek, Józef
Golberg, Mécislas (1870-1907) 70797
Golblum, Henryk 70798–801
Golbrajch, S. 70802
Golcówna, Józefa 70803–4
Golczewski, Kajetan (1876-) 70805
Golczyński, Zenon (1907-) 70806
Gold, Artur (1897-1942) 70807–1012
Gold, E. 71013–6
Gold, G. zob. Gold, M. J.
Gold, Henryk (1899-1977) 70998–9, 71017–54
Gold, Józef (1909-) 71055–6
Gold, M. J. 71057
Goldband, Izrael Mojsze 71058
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Goldbaum, Józef 71059
Goldbaum, M. 71060–5
Goldbaum, Meschullam Salomo (1836-1915)

71066
Goldbaum, Mieczysław (1863-1936) 71067–73
Goldberg, A. 71074–8
Goldberg, Abraham (1883-1942) 71079
Goldberg, ⊃Ab

¯
rāhām Nap̄tāl̂ı Hircke ben Ya⊂ăqob

¯zob. Goldberg, Abram Hercka
Goldberg, Abram Hercka 71080
Goldberg, Alter Szalom Jechiel Segal (1866/67-

1937) 71081
Goldberg, B. 71082
Goldberg, Beniamin 71083
Gol’dberg, Boris Aleksandrovič (1865-1922) 71084
Goldberg, Chaim (1890-1942 [1943]) 71085
Goldberg, Chaim (1890-1942 [1943]). Il. 72510–1
Goldberg, Chaja 71086
Goldberg, D. 71087
Goldberg, Eliezer 71088
Goldberg, Godel 71089
Goldberg, Henri 71090
Goldberg, Henryk (1897-) 71091–3
Goldberg, I. 71094–5
Goldberg, J. 71096
Goldberg, J. L. 71097
Goldberg, Jakob 71098–9
Goldberg, Julian (1884-) 71100–2
Gol’dberg, M. 71103
Goldberg, Mendel 71104
Goldberg, Mojsze 71105
Goldberg, Mojszele 71106
Goldberg, Oskar 71107–8
Goldberg, Ajzyk zob. Goldburt-Goldberg, Ajzyk
Goldberg-Okuń, M. A. 71109
Goldberger, Henryk (1903-1943) 71110
Goldberger, Stanisław 71111–6
Goldbergerówna, Irena 71117
Goldberżanka, C. 71118
Goldberżanka, Jadwiga (1890-1968) 71119–20
Gol’dblat, Ju. S. 71121
Goldblit, Symeon Juda 71122
Goldbojm, M. zob. Goldbaum, M.
Goldburt, ⊃A. zob. Goldburt-Goldberg, Ajzyk
Goldburt, A. zob. Goldburt-Goldberg, Ajzyk
Goldburt-Goldberg, Ajzyk (1892-) 71123–5
Golde, Jerzy 71126–7

Golde, Kazimierz 71128
Gol’debaev 71129
Goldebajew zob. Gol’debaev
Gôldeberg, ⊃Ĕ. zob. Goldberg, Eliezer
Gôldeberg, H. . zob. Goldberg, Chaim
Gôldebôym, Mešûlam Zalman zob. Goldbaum,

Meschullam Salomo
Golden, John (1874-1955) 71130
Goldenberg, Fima 71133
Gol’denberg, N. 71134–5
Goldenfaden, ⊃Avrohem zob. Goldfaden, Abra-

ham
Gol’denfudima, A. zob. Goldfaden, Abraham
Gol’denvéjzer, Aleksandr Borisovič (1875-1961)

71137–40
Goldenweiser, Aleksander zob. Gol’denvéjzer,

Aleksandr Borisovič
Gôldep̄aden, ⊃Ab

¯
rāhām zob. Goldfaden, Abra-

ham
Goldfaden, Abraham (1840-1906) 71141–54
Gol’dfaden, Avraam zob. Goldfaden, Abraham
Goldfadn, ⊃A. zob. Goldfaden, Abraham
Goldfarb, Hersz (1905-) 71155
Gol’dfarb, Jakov Lazarevič (1901-1985) 71156–7
Goldfeder, Anna 71158
Goldfeld, L. 71159
Goldfinger, Leon (1891-) 71160
Goldfingerówna, Gizela 71161–2
Goldflam, Samuel (1852-1932) 71163
Goldflus, Stanisław (1894-) 71164
Goldhammer, Helena 71165
Goldhammer, Stanisław 71166
Goldin, Lejb (1906-1942) 71167
Goldin, Lejb (1906-1942). Tł. 72654–5
Gol’din, Mark Iosifovič (1906-) 71168
Gol’din, Nikolaj Sergevič (1877-) 71169
Goldin, Oszer Arje (1892-) 71170
Goldinberg, Naum 71171
Golding, Louis (1895-1958) 71172–3
Goldkorn, Icchok (1911-) 71174
Goldkorn, Jona 71175
Goldkorn, Ludwik Łajwa (1901-) 71176
Goldman, Abram (1896-1952) 71177
Goldman, Antoni (1873-) 71178–80
Goldman, Jacob (1856-?) 71181
Goldman, Jakub 71182
Goldman, Jan (1907-1942) 71183
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GOL’DMAN, L. B. Indeks autorski GOLICZEWSKI, WŁADYSŁAW

Gol’dman, L. B. 71184–5
Goldman, Leon 71186
Goldman, Marcin 71187
Goldman, Maria (1900-) 71188
Goldman, Maurycy (1908-) 71189
Goldman, Mieczysław (1897-) 71190
Goldman, Mieczysław Marian (1901-1940) 71191
Goldman, Otto 71306
Goldman, Stanisław (-1942) 71192–296
Goldman, Wacław (1897?-1969) 71297
Goldman, Włodzimierz (1910-) 71298
Goldman, Zdzisław (1877-) 71299
Goldmann, Felix (1882-1934) 71300–1
Goldmann, H. 71302–3
Goldmann, Nachum (1895-1982) 71304–5
Goldmann, Otto 71306
Goldmann, Paul (1865-1935) 71307
Goldmann, Salka (1870-1942) 71308
Goldmann, Stanislaus zob. Goldman, Stanisław
Goldmann, Stefan (1897-1940) 71309
Goldmanówna, B. 71310
Goldmanówna, Nojma 71311–2
Goldmark, Károly (1830-1915) 71313
Goldmünde, M. 71314
Goldoni, Carlo (1707-1793) 71315
Goldring, Douglas (1887-1960) 71316–8
Goldring, H. zob. Goldryng, H.
Goldryng, H. 71319–28
Goldscheider, Edward (1872-) 71329
Goldscheider, Ludwig. Il. 66561
Goldscheider, Max (1868-) 71330
Goldschlag, Fryderyk (1893-1973) 71331–8
Goldschlag, Maurycy (1891-) 71339–43
Goldschmidt, Adolph (1863-1944) 71344
Goldschmidt, Alfons (1879-1940) 71345
Goldschmidt, Edward 71346
Goldschmidt, Ernst Philip (1887-1954) 71347
Goldschmidt, Irmgard (1910-) 71348
Goldschmidt, Martin 71349–50
Goldschmidt, Richard Benedikt (1878-1958)

71351–2
Goldschmidt, Salomon (1865-) 71353
Goldschmidt, Thora 71354–7
Goldschmiedt, A. (mylnie) zob. Goldschmidt, Al-

fons
Goldšmid, ⊂Azr̂ı⊃ēl Yis.h. āq zob. Goldszmidt,

Azriel Izaak

Goldšmid, J. zob. Goldszmidt, Elijahu Jakob
Gol’dšmidt, A. I. zob. Goldszmidt, Azriel Izaak
Goldšmidt, ⊃E. I. zob. Goldszmidt, Elijahu Jakob
Goldšmidt, ⊃E. J. zob. Goldszmidt, Elijahu Jakob
Goldsmith, Margaret Leland (1894-) 71358–60
Goldsmith, Oliver (1730-1774) 71361
Goldstein, Henryk 71362–3
Goldstein, Julius (1873-1929) 71364
Goldstein, M. 71365
Goldstein, Maksymilian 71366
Goldstein, Paweł (1884-1942) 71367–9
Goldstein, Stanisław zob. Goldsztein, Stanisław
Goldštejn, J. L. zob. Goldsztejn, Joel Lejb
Goldštejn, Ja⊂nqev zob. Goldsztejn, Jakow
Goldštejn, Ja⊂nqev Herš zob. Goldsztejn, Jaakew

Hersz
Gol’dštejn", S. M. zob. Goldsztein, Stanisław
Goldštejn, Ze⊃ēb

¯
Dôb

¯
zob. Goldsztajn, Zeew

Dow
Goldstern, Henryk 71370–1
Goldstern, Jenny (1884-1942) 71372
Goldstine, Herman Heine (1913-2004) 71373
Goldszlag, Fr. zob. Goldschlag, Fryderyk
Goldszmid, Szymon 71374
Goldszmidt, Azriel Izaak 71375
Goldszmidt, Elijahu Jakob (1882-1941? 1942?)

71376–80
Goldszmidt, Fl. J. zob. Goldszmidt, Elijahu Jakob
Goldsztajn, J. L. zob. Goldsztejn, Joel Lejb
Goldsztajn, Stefan 71381
Goldsztajn, Zeew Dow 71382
Goldsztein, Stanisław 71383–7
Goldsztejn, Jaakew Hersz 71388–90
Goldsztejn, Jakow 71391
Goldsztejn, Joel Lejb (1889-1940) 71392–4
Goldwag, Naum 71395–7
Goldwasser, Maurycy 71398
Golebiowski, Jan zob. Gołębiowski, Jan (-1928)
Goleszowska Fabryka Portland-Cementu (Gole-

szów) 71399
Golian, Zygmunt (1824-1885) 71401–6
Golias, Marian (1887-1966) 71407–25
Goliborska, Teodozja (1899-) 71426–7
Golichowski, Norbert (1848-1921) 71428–33
Golicyna, Varvara Nikolaevna zob. Golovina, Va-

rvara Nikolaevna
Goliczewski, Władysław 71434
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GOLIGER, MOJŻESZ Indeks autorski GOŁĘBIOWSKA, WACŁAWA

Goliger, Mojżesz (1894-) 71435
Goliger, Natan 71436
Ġol̀ıjas, M. zob. Golias, Marian
Ġol̀ıjas, Mar̀ıan zob. Golias, Marian
Golinski, Siegfried (1884-) 71437
Golins’kij, Osip 71438
Golins’kij, Petro 71439–41
G’ol̈ın’skij, Stan̈ıslav zob. Goliński, Stanisław
Golińska, Jadwiga (1893-) 71442–57
Goliński, Jan 71458
Goliński, Stanisław (1868-1931) 71459–69
Goliński, Zdzisław (1908-1963) 71470–5
Goljan, Zygmunt zob. Golian, Zygmunt
Goll, Claire (1890-1977) 71476
Goll, Yvan (1891-1950) 71477
Gollenhofer, Józef (1886-1909) 71478–9
Golling, Ernst (1866-) 71480
Gollomb, Joseph (1881-1950) 71481–2
Gollub, Hermann 71483
Gollub, Siegfried 67065
Gologurski, T. M. zob. Gołogórski, Tadeusz Mi-

chał
Golomb, Abraham Isaac (1888-1982) 71484–8
Golomb, David (1861-1935) 71489–92
Golomb, Emmanuel (187.-) 71494
Golomb, Hirsch Nissan (1853-1934) 71493–8
Golomb, ⊂Imānû⊃ēl zob. Golomb, Emmanuel
Golomb, S.

eb
¯
ı̂ Nisan zob. Golomb, Hirsch Nissan

Golomb, St. zob. Gołąb, Stanisław (1902-1980)
Golomb, S. vi Nisn zob. Golomb, Hirsch Nissan
Golomb, Z. N. zob. Golomb, Hirsch Nissan
Golombek, Josip zob. Gołąbek, Józef
Golombek, Jozef zob. Gołąbek, Józef
Golonka, Zygmunt (1888-1967) 71499–512
Golovač, Platon Romanovič (1903-1937) 71517
Golovac’kij, Jak̀ıv Fedorovič (1814-1888) 71518
Golovanivs’kij, Sava (1910-) 71519
Golovatinskij, M. 71520
Golov̀ın, Evgen 71521–2
Golovin, Nikolaj Nikolaevič (1875-1944) 71523–9
Golovina, Varvara Nikolaevna (1766-1821)

71530–3
Golovine, Nicolas N. zob. Golovin Nikolaj Niko-

laevič
Golovine zob. Golovina, Varvara Nikolaevna
Golovka, Ioann N. 71534–5
Golovkin, Fedor Gavrilovič (1766-1823) 71536–7

Golovkine, Fédor zob. Golovkin, Fedor Gavri-
lovič

Golovko, Andr̀ıj (1897-) 71538–9
Golsztyn, Kazimierz 71541–6
Goltermann, Georg Eduard (1824-1898) 71547–8
Goltz, Berta von der (1845-) 71549
Goltz, Bogumil (1801-1870) 71550
Goltz, Clementine von der 71551
Goltz, Colmar von der (1843-1916) 71552–5
Goltz, Theodor von der (1836-1905) 71556–7
Goltz, Wilhelm Leopold Colmar von der zob.

Goltz, Colmar von der
Golub, Vladimir Kuz’mič 71558–9
Golub-Bučynskaja, Maryja 71560–1
Golubec’, Mikola (1891-1942) 71562–91
Golubec’, Mikola (1891-1942). Przedm. 70684,

72597
Golubenko, Nikolaj (1888-) 71592
Golubovič, Ìlar̀ıj 71593–4
Golwyn, Billy 71595
Gołaszewska, Waleria (1905-) 71597–9
Gołaszewski, Henryk (1899-) 71600
Gołaszewski, Wacław 71601
Gołaś, Józef 71602–3
Goławski, Michał (1904-1974) 71604–10
Gołąb, A. zob. Golomb, Abraham Isaac
Gołąb, Jan (1887-) 71611–2
Gołąb, Jan Kazimierz (1889-1947) 71613
Gołąb, Józef (1904-1968) 71614–20
Gołąb, Julian (1880-1963) 71621–3
Gołąb, Mieczysław 71624
Gołąb, Samuel (1905-) 71625
Gołąb, Stanisław (1878-1939) 71626–83
Gołąb, Stanisław (1902-1980) 71684–723
Gołąbek, Józef (1889-1939) 71724–49
Gołąbek, Zygmunt (1909-1939) 71750
Gołąbowa, Maria (1891-) 71751–2
Gołąmb, Michał 71753
Gołba, Franciszek (1862-1944) 71754–8
Gołba, Józef 71759
Gołba, Kazimierz (1904-1952) 71760–4
Gołembski, Władysław 71765–8
Gołębiewski, Aleksander (1882-) 71770
Gołębiewski, Hieronim (1845-1918) 71771–4
Gołębiewski, J. 71775
Gołębiewski, Kazimierz (1895-1968) 71776–82
Gołębiowska, Wacława 71783
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GOŁĘBIOWSKI, EDWARD Indeks autorski GORAJSKI, AUGUST

Gołębiowski, Edward (1886-) 71784
Gołębiowski, Feliks Stanisław 71785
Gołębiowski, Jan 71786–95
Gołębiowski, Jan (1860-) 71797–804
Gołębiowski, Jan (-1928) 71796
Gołębiowski, Leon (1866-1932) 71805
Gołębiowski, Leon (1896-) 71806–7
Gołębiowski, St. 71808
Gołębiowski, Stanisław 71809
Gołębiowski, Stefan (1900-1991) 71810
Gołębiowski, Tomasz (1881-) 71811–2
Gołębiowski, Władysław 71813–25
Gołkowski, Kazimierz (1892-) 71826–7
Gołogowski, B. 71829–30
Gołogowski, Bolesław 71831–2
Gołogowski, Bolesław (pisarz) 71833
Gołogórski, Daniel 71834
Gołogórski, Tadeusz Michał (1872-1928)

71835–46
Gołogurski, T. M. zob. Gołogórski, Tadeusz Mi-

chał
Gołogurski, Tadeusz Michał zob. Gołogórski, Ta-

deusz Michał
Gołos, Franciszek 71847
Gołowatiński, M. zob. Golovatinskij, M.
Gołubiew, Antoni (1907-1979) 71848–9
Gołuchowski, Józef (1797-1858) 71850
Gołyński, Bolesław (1892-) 71851
Gomá y Tomás, Isidro (1869-1940) 71852
Gombarg, S. D. 71853
Gombiński, Jan (1877-) 71854–6
Gombrich, Ernst Hans (1909-) 71857
Gombrowicz, Witold (1904-1969) 71858–9
Gomery, Adrien zob. Gerlache de Gomery, Ad-

rien de
Gomez, J. C. Tł. 72148
Gómez de la Serna, Ramón (1888-1963) 71860
Gomme, George Laurence (1853-1916) 71861–2
Gomolec, Ludwik 71863
Gomolicki, Leon (1903-1988) 71864–9
Gomolick̀ıj, L. zob. Gomolicki, Leon
Gomolick̀ıj, Lev" zob. Gomolicki, Leon
Gomolińska, Maria 71870
Gomoliński, Florian 71871–2
Gomoll, Wilhelm Conrad (1877-) 71873
Gomólińska, Maria Leontyna (1866-1935)

71874–7

Gomółka, Mikołaj (ca 1535-post 1591) 71878–83
Gomulicki, Juliusz Wiktor (1909-2006) 71884
Gomulicki, Wiktor (1848-1919) 71885–976
Gomulickij, Viktor zob. Gomulicki, Wiktor
Gomulick̀ıj, Viktor" zob. Gomulicki, Wiktor
Gomzin, Boris (1887-) 71977–8
Gonçalves, Joaquim de Freitas (1871-1943) 71979
Gončarov, Ivan Aleksandrovič (1812-1891) 71980
Gončarova, Natal’ja Sergeevna (1881-1961) 66803
Gončarova-Viktorova, Natal’ja Petrovna (1898-)

71981
Goncer, A. M. 71982
Goncourt, Edmond de (1822-1896) 71983
Gonczarow, I. N. zob. Gončarov, Ivan Aleksan-

drovič
Gondecki, Jan (1822-1896) 71984
Gondek, Feliks (1821-1892) 71985–99
Gondekas, F. zob. Gondek, Feliks
Gondinet, Edmond (1829-1888) 72000–3
Gondkus, Peliksas zob. Gondek, Feliks
Gondzik, Jan (1890-) 72004
Gonerko, Michał (1897-1945) 72005
Gonet, Antoni 72006
Gonet, F. 72007
Gonet, Michał (1870-) 72008–11
Gonet, Szymon (-1932) 72012–4
Gonnard, René (1874-1966) 72033–4
Gonse, Louis (1846-1921) 72035
Gonski, Casimir zob. Goński, Kazimierz
Gontarev, Dmitr Andreevič 72036
Gontaut-Biron, A. G. de 72037
Gontcharowa, Nathalie zob. Gončarova, Natal’ja

Sergeevna
Gońka, Andrzej (1856-1909) 72038–42
Goński, Kazimierz (1869-1946) 72043–8
Gooch, Henry Martyn (1874-1957) 72049–50
Good, Paul 72051
Goodchild, George (1885-1969) 72052–68
Goodhart, Arthur Lehman (1891-1978) 72069–70
Goodier, Alban (1869-1939) 72071
Goodman, Aby 72072
Goodyear, Anson Conger (1877-1964) 72073
Göpel, Kurt 72074
Gopenchajm, Izaak (1910-) 72075–80
Gopenhajm, Izaak zob. Gopenchajm, Izaak
Gor, Beniamin (1897-) 72082
Gorajski, August (1832-1915) 72083
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GORANOVSKIJ, M. A. Indeks autorski GORDZIAŁKOWSKA, ZOFIA

Goranovskij, M. A. 72084–5
Gorayski, August zob. Gorajski, August
Gorazdowski, Stefan (1911-1962) 72086
Gorb-Romaškevič, Feodosij Kuz’mič (1857-1907)

72087–8
Gorbačeva, L̀ıd̀ıja 72089–90
Gorbačeva, M. 72091
Gorbačevsk̀ıj, L. I. 72092
Gorbunov, Aleksandr Vladimirovič (1867-) 72093
Gorbunov, Kuz’ma Jakovlevič (1903-1986) 72094
Gorbunov-Posadov, Ivan Ivanovič (1864-1940)

72095
Gorčinjski, Vladislav zob. Gorczyński, Włady-

sław
Gorčinskij, B. zob. Gorczyński, Bolesław
Gorčinsk̀ıj, Bol. zob. Gorczyński, Bolesław
Gorčinsk̀ıj, Boleslav" zob. Gorczyński, Bolesław
Gorčin’skij, Boleslav zob. Gorczyński, Bolesław
Gorčins’kij, Omeljan 72096
Gorczak, Bronisław (1854-1918) 72097–8
Gorczek, Karol (1895-1959) 72099
Gorczewski, Józef 72100
Gorczyca, Franciszek (1889-) 72101–2
Gorczycki, Grzegorz Gerwazy (ca 1665-1734)

72103–11
Gorczycki E.[!] zob. Gorczycki, Grzegorz Ger-

wazy
Gorczyñski, Ladislao zob. Gorczyński, Włady-

sław
Gorczynski, Ladislao zob. Gorczyński, Włady-

sław
Gorczynski, Ladislas zob. Gorczyński, Włady-

sław
Gorczynski, Wladislaw zob. Gorczyński, Włady-

sław
Gorczyńska, Jadwiga 72112–4
Gorczyński 72115
Gorczyński, Adam (1805-1876) 72116–9
Gorczyński, Bolesław (1880-1944) 72120–34
Gorczyński, Edward 72135
Gorczyński, Feliks 72136
Gorczyński, Tadeusz (1905-1982) 72137–41
Gorczyński, Władysław (1870-1953) 66746,

72142–288
Gordenin, J. 72289
Gord̀ıjenko, Gavrilo (1902-) 72290–3
Gordijenko, N. 72294

Gord̀ıjuk, Panas 72295–6
Gordin, Abba (1887-1964) 72297
Gordin, Jakew (1853-1909) 72298–326
Gordin, Jehuda Lejb (1853-1925) 72327–32
Gordin, L. zob. Gordin, Jehuda Lejb
Gordin, L. M. zob. Gordin, Jehuda Lejb
Gordin, Lejba Meerov" zob. Gordin, Jehuda Lejb
Gordin, Vladimir 72297
Gordin’skij, Bogdan 72333
Gordin’skij, Jaroslav (1882-1939) 72334–41
Gordins’kij, Svjatoslav (1906-1983) 72342–50
Gordins’kij, Svjatoslav (1906-1983). Il. 71567,

71580
Gordins’kij, Svjatoslav (1906-1983). Przedm.

71576
Gordon, Aaron David (1856-1927) 72351–3
Gordon, Arje Grunem (1826-) 72354–5
Gordon, Borys 72356–9
Gordon, Ezekiel 72360
Gordon, Fanny (1904-1991) 72361–432
Gordon, Franciszek (1860-1931) 72433–57
Gordon, Franz von (1865-) 72458
Gordon, Hirsch Loeb (1896-) 72459
Gordon, Ja. zob. Gordin, Jakew
Gordon, Jacob ben Zadok 72460
Gordon, Jakub (ca 1827-1895) 72461–2
Gordon, Jan (1852-) 72463
Gordon, Ja⊂nqev zob. Gordin, Jakew
Gordon, Jehuda Lejb (1830-1892) 72464–8
Gordon, L. O. zob. Gordon, Jehuda Lejb
Gordon, M. 72469–71
Gordon, M. (1909-) 72472
Gordon, Matatjahu 72473
Gordon, Max 72474
Gordon, Mojsze 72475–7
Gordon, Mojżesz 72478–81
Gordon, Mojżesz (1905-) 72482
Gordon, Mosze 72483–5
Gordon, Philippus 72486
Gordon, Samuel Dickey (1859-1936) 72487–8
Gordon, Samuel Lejb (1865-1933) 72489–526
Gordon, William Washington (1866-) 66805
Gordon-Laskowitz, Franz von zob. Gordon,

Franz von
Gordonia 72530
Gordowski, Andrzej Stefan 72531
Gordziałkowska, Zofia 72532–4
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GORDZIAŁKOWSKI, HENRYK Indeks autorski GORZYŃSKI, SEWERYN

Gordziałkowski, Henryk (1903-) 72535–8
Gordziałkowski, Jan (1862-1944) 72539–49
Gordziejew, Włodzimierz 72550–7
Gordziewicz, Emanuel 72558–9
Gordzjalkovs’kij, J. zob. Gordziałkowski, Jan
Gorecki, Antoni 72562
Gorecki, Franciszek 72563
Gorecki, Marc 72564
Gorecki, Tadeusz 72565–6
Gorecki, Wiesław (1903-1981) 72567–72
Gorecki, Zdzisław (1895-1944) 72573–86
Gorelik, Szemarja (1877-1942) 72587–90
Gorgolewski, Mieczysław Julian 72591
Gorgosz, Wojciech (1896-) 72592
Gori, Gino (1876-1952) 72593
Goriainoff, S. zob. Gorjainov, Sergej Michajlovič
Goricv̀ıt (o.) 72594
Gorigora, Jaroslav 72595
Goris, Albert 72596
Gorǐs̀ıvs’kij, Ivan 72597–8
Gorizdro-Kulczycka, Zinaida 72599
Gorjačev, Dmitrij Nikanorovič 72600–1
Gorjaczkowski, Włodzimierz (1879-1944)

72602–15
Gorjainov, Sergej Michajlovič (1844-1918)

72616–7
Gorjučko, Platon S. 72618
Gorki, M. zob. Gor’kij, Maksim
Gorki, Maksim zob. Gor’kij, Maksim
Gorki, Maksym zob. Gor’kij, Maksim
Gor’kij, Maksim (1868-1936) 72619–749
Gorky, Maxim zob. Gor’kij, Maksim
Gorlicki, Stanisław R. 72750
Gorlin, M. 72751
Gorl̀ıs-Gors’kij, Jur̀ıj (1898-1946) 72752–60
Gorlitz, Rudolf 72761–2
Gorlov, Nikolaj (1880-) 72763
Görnandt, Rudolf (1885-) 72765–6
Gornberg, B. 72767–8
Gornic’kij, Zenon 72769
Gornikevič, Miron (1886-) 72770
Gorodeckij, Sergej Mitrofanovič (1884-1967)

72772
Gorodin, I. (mylnie) zob. Gordin, Jakew
Gorodǐsč, P. zob. Gorodiszcz, Piotr
Gorodishz, P. zob. Gorodiszcz, Piotr
Gorodiszcz, Piotr 72773–81

Goroll, Heinz 72785
Goroško, Jur̀ıj 72786
Gorovič, Bogdan 72787
Gôrq̂ı, Maqŝım zob. Gor’kij, Maksim
Gorsder, A. zob. Gorzder, A.
Gorski, Konstanty (1859-1924) 72788–9
Gorski, Konstanty (1868-1934) 72790–1
Gorski, Konstanty (1868-1934). Il. 68833, 71929,

71936–8, 71957–65
Gorski, Ksawery (1868-) 68620–1, 72792
Gorski, Stefan (1882-1941) 72793–804
Gorsk̀ıj, Arkad̀ıj 72805
Gors’kij, Jur̀ıj zob. Gorl̀ıs-Gors’kij, Jur̀ıj
Gorskij, Maksym (mylnie) zob. Gor’kij, Maksim
Gorsk̀ıj, Stefan" zob. Gorski, Stefan
Gors’kij, Jur̀ıj zob. Gorl̀ıs-Gors’kij, Jur̀ıj
Gorta, Teodor (1897-) 72806
Gortat, Wincenty (1899-1987) 72807
Gorter, Herman (1864-1927) 72808–10
Goryn, Szymon 72811
Gorynska, Victorya zob. Goryńska, Wiktoria

Julia
Gorynski, Max zob. Goryński, Max
Goryńska, Wiktoria Julia (1902-1945) 72812–6
Goryńska, Wiktoria Julia (1902-1945). Il. 72816
Goryński, Ludwik (1907-1943) 69556, 72817
Goryński, Max 72818–20
Gorzalka, Klemens zob. Gorzołka, Clemens
Gorzder, A. 72821–2
Gorzechowska, Maria (1883-1961) 72823
Gorzelniaski, Wincenty 72825–6
Gorzeńska, H. 72827
Gorzkowska-Skubiszewska, Janina (1905-)

72852
Gorzkowski, Adam 72853–5
Gorzkowski, Edward 72856–7
Gorzkowski, Edward (1908-1982) 72858–62
Gorzołka, Clemens 72863
Gorzuchowski, Ksawery 72864–5
Gorzuchowski, Stanisław (1899-1948) 72866–76
Gorzycka, Jadwiga (1897-1970) 72877
Gorzycka-Wieleżyńska, Adolfina (1866-1925)

72878–80
Gorzycki, Kazimierz Józef (1865-1912) 72881–3
Gorzycki, Wincenty (1893-1923) 72884–6
Gorzyński, Seweryn 72887
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GOSTKOWSKI, ZYGMUNT Indeks autorski HANSSEN, HANS

Gostkowski, Zygmunt (1899-). Il. 70930, 70993,
72382, 72415

Gottschlich, Erich. Il. 69659–60
Götz, Leopold zob. Goetz, Leopold Karl
Gounod, Charles François (1818-1893) 70227
Gozdawa (pseud.) zob. Godlewski, Michał

(nazw.)
Gozdawa, Marek (pseud.) zob. Giżycki, Jan Ma-

rek (nazw.)
Gozdawa, Stanisław (pseud.) zob. Godlewski,

Henryk (1886-1946) (nazw.)
Górecki, Wiesław (mylnie) zob. Gorecki, Wiesław
Górecki, Zdzisław (mylnie) zob. Gorecki, Zdzi-

sław
Górnisiewicz, Antonin (1871-1948). Przedm.

71624
Górska, Jadwiga (nazw. późn.) zob. Goldber-

żanka, Jadwiga
Górski, Artur (1870-1959). Wyd. 70139–40
Górski, K. (mylnie) zob. Gorski, Konstanty
Górski, Marian (1886-1961) 71512
Górski, W. (mylnie) zob. Gorski, Konstanty
Grabowiecki, Jan zob. Grzymała-Grabowiecki,

Jan
Grabowski, Tadeusz Stanisław (1881-1975).

Przedm. 66901
Gramatyka-Ostrowska, Anna (1882-1958). Il.

66482
Granowski, Franciszek Juliusz (1861-1918). Red.

68840, 68856, 68863, 71906
Grek, Stanisław. Red. 67231
Grinbojm, H. zob. Grynbaum, Herszl
Grinevskaja, Aleksandra Aleksandrovna (1899-

1976). Il. 70731
Grinevsky, A. zob. Grinevskaja, Aleksandra Alek-

sandrovna
Grodzenski, ⊃A. J. zob. Grodzeński, Aharon Ic-

chak
Grodzeński, Aharon Icchak (1891-1941). Tł. 72639
Groer, Franciszek (1887-1965) 71332
Gromadzka, Halina. Tł. 71316–8
Gronowski, Tadeusz (1894-1990). Il. 67553, 68221,

72678–9
Groscurth, Georg (1904-1944) 68575
Grosfater, Saul (1904-). Red. 67341
Grot-Bęczkowski, Alfred (nazw.) zob. Kończyc,

Tadeusz (pseud.)

Grundman, J. zob. Grundman, Jisroel Boruch
Grundman, Jisroel Boruch (1907-) 67980
Grynbaum, Herszl (ca 1908-1942) 67977
Grzybowski, Józef (1869-1922) 66746
Grzymała-Grabowiecki, Jan. Red. 69443
Guins, George Constantine (nazw. późn.) zob.

Gins, Georgij Konstantinovič
Gumener, Betti. Il. 66600
Gur, Yehuda (1862-1950) 72513
Gur-Arie, Meir (1891-1951). Il. 72517–8
Guranowski, Jerzy (1884-1943). Oprac. 69102
Guranowski, Jerzy (1884-1943). Tł. 69101
Gurevič zob. Gurewicz
Gurewicz 67087
Gutkind, M. Red. 66686
Gutkowska, Józefa zob. Giroux-Gutkowska, Jó-

zefa
Gutman, Arie. Oprac. 72468
Gutman, N. 66582
Gutsche, Waldemar. Tł. 66905
Gutše, V. I. zob. Gutsche, Waldemar
Guttry, Aleksander (1887-1955). Tł. 70502
Guttry, Aleksander (1887-1955). Wyd. 71955

H. G. zob. Glass, Henryk
H. S. zob. Szancer, Henryk
Habdank Dunikowski, Emil (1855-1924) 66746
Habdank Dunikowski, Emil (1855-1924). Oprac.

66746
Haber, Roman (ca 1880-1938). Wyd. 66967–8
Hackenschmied, Hanuš (1871-1953). Tł. 71915
Hadleŭski, W. zob. Godlewski, Wincenty
Hafis (pseud.) zob. Gella, Jan (nazw.)
H. agi (pseud.) zob. Goldberg, Chaim (nazw.)
H. ajimson, M. zob. Chaimson, Malke
Hajlperin, F. zob. Heilperin, Falk
Hajota (1862-1927). Tł. 69176–7, 71361
Halberstadt, J. Tł. 72123
Haller, H. 71314
Haller, Józef (1873-1960). Przedm. 68521
Haller, Stanisław 66681
Halperin, F. zob. Heilperin, Falk
Hałubianka-Bučynskaja, M. zob. Golub-Bučyn-

skaja, Maryja
Hampel, Adam. Wyd. 66967
Handzel, Karel (1885-1948). Tł. 71915
Hanssen, Hans Gustav (nazw.) zob. Geh, Hans

(pseud.)
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HANUSZ, LILI Indeks autorski HRYNIEWIECKI, BOLESŁAW

Hanusz, Lili. Tł. 67499–500
Haok. Tł. 69764
Hapgood, Isabel Florence (1850-1928). Tł. 70695,

70697–704
Harambašić, August (1861-1911). Tł. 71891–2
Harembski, Wincenty (1890-1940) zob. Głóg, J. H.

(pseud.?)
Harland, Zygmunt (1881-1942). Il. 67006
Harnack, Adolf von (1851-1930). Przedm. 66895
Harryman (pseud.) zob. Hemar, Marian (nazw.)
Hartmann, Th. Aranż. 70645
H. āŝıd

¯
zob. Gerondi, Jonasz ben Abraham

Hattler, Franz Seraph (1829-1907). Oprac. 70664
Haykowski, Stanisław (1902-1943). Il. 68071–2
Haylper̂ın, P̄. zob. Heilperin, Falk
Heifetz, Jascha (1901-1987). Aranż. 70159
Heilperin, Falk (1876-1945) 68577–80
Heilperin, Falk (1876-1945). Tł. 70683
Heinrich, Gerd 70405
Heinz zob. Seraphim, Peter-Heinz
Hejlikman, T. zob. Gejlikman, Tovija Borisovič
Hel Hel (pseud.) zob. Hellerówna, Helena (nazw.)
Heller, Aleksander (nazw. pierw.) zob. Wiliński,

Aleksander
Hellerówna, Helena (1909-). Tł. 71476
Hélys, Marc (1834-19..). Tł. 70491–3
Hemar, A. (mylnie) zob. Hemar, Marian
Hemar, Marian (1901-1972). Słowa 70820–2,

70824–30, 70884–5, 71026–7
Hemmer, Jarl. Tł. 70718
Hendrichowa, Jadwiga zob. Hoesick-Hendri-

chowa, Jadwiga
Henry, René. Przedm. 72793
Herbaczewski, Bolesław Szczęsny (1875-1943).

Przedm. 66789
Hercen, A. zob. Gercen, Aleksandr Aleksan-

drovič
Herescu, N. I. Tł. 69004
Herman od św. Stanisława Z. P., o. zob. Germano

di San Stanislao (pasjonista)
Hermelin, Eliasz (1879-) 66931
Herms Zwierzchowski, Maksymilian. Fot. 69682
Hernicz, Roman (pseud.) zob. Haber, Roman

(nazw.)
Hersch, L. Przedm. 68716
Hertz, Ryszard (1880-) 71102
Hertz, Władysław (1896-) 69732

Herwig, Franz. Oprac. 70705
Herzen, A. zob. Gercen, Aleksandr Aleksan-

drovič
Herzen, A. zob. Gercen, Aleksandr Ivanovič
Herzen, Aleksander zob. Gercen, Aleksandr Alek-

sandrovič
Hescheles, Jan Marian (nazw. pierw.) zob. He-

mar, Marian
Hetper, Jan 71302
Heubner, Albrecht. Il. 67735
Heymanowa, Róża zob. Czekańska-Heymanowa,

Róża
Hirniak, Julian zob. Gı̀rnjak, Jul̀ıjan
Hirniak, Julius zob. Gı̀rnjak, Jul̀ıjan
Hirschberg, Leon (1899-). 68051
Hlynka, Leone zob. Glinka, Lev
Hnatiuk, Pantalemon zob. Gnatjuk, Pantalejmon
Hoborski, Antoni (1879-1940). Red. 71691, 71721,

71723
Hodakowski, Tadeusz (1903-1972) 70540
Hoel, Sigurd. Wybór 70474
Hoesick-Hendrichowa, Jadwiga (1905-) 72567
Hoesick-Hendrichowa, Jadwiga (1905-). Tł. 66829
Hoherman, Mieczysław (1912-1998). Aranż. 71047
Hollak, Józef (1890-1949). Il. 70636
Holowko, A. zob. Golovko, Andr̀ıj
Holzer, Gwido (1883-). Il. 67183–4
Hołowaniwski, Sawa zob. Golovanivs’kij, Sava
Hołowko, A. zob. Golovko, Andr̀ıj
Hołubeć, Mykoła zob. Golubec’, Mikola
Hołubenko, M. zob. Golubenko, Nikolaj
Hołubowicz, Ilary zob. Golubovič, Ìlar̀ıj
Homolacs, Karol (1874-1962) 69690–1
Hoppe, Jan (1902-1969) 71128
Hoppen, Jerzy (1891-1969). Il. 68803, 68822
Horbowski, Mieczysław (1849-1937). Red.

68172–4
Hordynśkyj, Jaroslaus zob. Gordins’kij, Jaroslav
Hornung, Karol. Il. 72041
Horoszkiewicz, Stefan (1874-1945) 68889
Horovitz, Armin (1880-1965). Il. 69761–2
Horowic, Jis.h. oq zob. Horowitz, Isaac
Horowic, Samuel Szmelke (1726-1778) 67083
Horowicz, Artur (1898-1962). Il. 72054
Horowitz, Isaac. Tł. 67539
Horwath, Edward (1881-). Red. 69448
Hryniewiecki, Bolesław (1875-1963). Red. 71750
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HUCHARD, H. Indeks autorski JONASZ BEN

Huchard, H. Przedm. 69927
Hulewicz, Witold (1895-1941). Tł. 70636
Hulka-Laskowski, Paweł (1881-1946). Tł. 68403

I. G. zob. Giżycki, Jan Marek
Ignacy (pseud.) zob. Godlewski, Stefan (1853-

1929)
Ignacy Kłopotowski (bł. ; 1866-1931). Wyd.

67522–3
Igor (pseud.) zob. Mizerski, Ludwik (nazw.)
Ihnatowicz, Helena Wanda (nazw. pierw.) zob.

Gergovich, Helena Wanda
Ilešić, Fran (1871-1942). Tł. 71743
Illinicz-Zajdel, Ludomir (1858-1904). Il. 71901
Internationaler Mathematikerkongress (1932 ;

Zürich) 71716
Inwałdzki. Słowa 67541, 67545
Ivancja, Ivana. Il. 70684
Ivanov, P. Red. 72547, 72549
Iwaszkiewicz, Helena. Tł. 67553
Iwaszkiewicz, Jarosław (1894-1980). Tł. 67553
Izraelicka Gmina Wyznaniowa we Lwowie zob.

Gmina Wyznaniowa Żydowska (Lwów)

J. B. zob. Bukowski, Jan
J. C.-Dogel zob. Cyryna-Dogel, Jan
J. M. Il. 72749
J. M. G. zob. Giżycki, Jan Marek
J. R. Il. 70973
J. T. Il. 72000
J. W. Oprac. 70802
Jabłońska, Wiesława. Tł. 69066
Jachowicz, Stanisław (1796-1857). Słowa 69746
Jadam z Zatora (pseud.) zob. Gorczyński, Adam

(nazw.)
Jagoditsch, Rudolf (1892-) 66462
Jagodziński, Lucjan (1897-1971). Il. 66800–1,

67540–1, 67545, 67992–4
Jakovenco, Boris zob. Jakovenko, Boris Valenti-

novič
Jakovenko, Boris Valentinovič (1884-1949). Tł.

70726
Jakowicki, Władysław (1885-ca 1939). Przedm.

68434
Jakubowicz, Stanisław. Tł. 68407
Jakubowski, Alfred 71723
Jakubowski, Bolesław (1886-) 68064
Jakubowski, Stanisław (1885-1964). Il. 71366

Jakubowski, Władysław (1856-1943) 67860
Jałowy, Józef (1885-1954) 69925
Jałowy, Józef (1885-1954). Zebr. 70345
Jamonttowa, Anna. Tł. 67530
Jan G. (pseud.) zob. Gniewkowski, Jan (nazw.)
Jan Konstanty od Krzyża, ks. (pseud.) zob. Gie-

cewicz, Jan (nazw.)
Jan Václav z Finberka (1869-1951). Tł. 67418
Janiv, Volodimir Michajlo 66531
Jankowski, Józef (1865-1935). Tł. 67518, 67529
Jansen, Erhard. Tł. 68035–6
Janulaitis, Augustinas (1878-1950). Tł. 70758
Jarociński, Jerzy Waldemar (nazw.) zob. George,

Waldemar (pseud.)
Jarocka, Bronisława. Tł. 68393
Jarocki, Jerzy (1899-1946). Tł. 67755
Jarocki, Władysław (1879-1965). Il. 67022
Jaroszewski, Franciszek (1907-) 72859
Jaroszowa, Kornelia (1910-1985). Słowa 71033
Jaroszówna, S. 68982
Jarra, Eugeniusz (1881-1973). Red. 67739
Jasiński, Ignacy (1860-). Wyd. 70374
Jasiński, Mih. Tł. 71891
Jašnov, Evgenij Evgen’evič (1881-1943). Tł. 71930
Jastrzębiec, Walery (1888-1962). Słowa 70865–6,

70930, 70992–3, 71054, 72365, 72383–4, 72394,
72415, 72423, 72426

Jatowt, Maksymilian (nazw. pierw.) zob. Gordon,
Jakub

Jaworski, Władysław Leopold (1865-1930). Red.
71676

Jean-Aubry, Georges (1882-1950). Przedm.
70465–8

Jelussich, E. Fot. 68620
Jendik, Rostislav (1906-1974). Oprac. 66751
Jenike, Ludwik (1818-1903). Tł. 70594–5, 70608,

70634–5
Jentsch, Józef (1888-). Zebr. 68065
Jentys, Stefan (1860-1919) 69952
Jerry (pseud.) zob. Ryba, Jerzy (nazw.)
Jerzmanowska, Zofia (1906-1999) 67644
Jesionowski, Alfred (mylnie) zob. Gł.
Jezierski, Eugeniusz (1902-1990) 70751
Jofe, Fajga (nazw.) zob. Gordon, Fanny (pseud.)
John, Edmund (1894-1989). Il. 68378
Jonasz ben Abraham Gerondi zob. Gerondi, Jo-

nasz ben Abraham
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JOTGEN (PSEUD.) Indeks autorski KOMENDA GŁÓWNA

Jotgen (pseud.) zob. Gołębiowski, Jan (nazw.)
Józefowiczówna, Maria 71448, 71451
Judäus zob. Germano-Judäus
Julin, Ju. A. Tł. 72323
Julski, Marceli (1893-1971) 72429
Julski, Marceli (1893-1971). Kompoz. 72429
Jurkiewicz, Karol (1822-1908). Tł. 66487–8
Jurkowski, Zygmunt (1904-1945). Il. 67499–500,

68404

K. G. zob. Golsztyn, Kazimierz
Kacizne, A. zob. Kacyzne, Alter
Kacyzne, Alter (1885-1941). Zebr. 69062
Kaganovitch, Max. Wyd. 66782, 66788
Kahan, Jakub (1881-1960). Tł. 70631, 70641
Kahan, Lazar (1885-1946). Tł. 72696
Kähler. Red. 70757
Kaiserlich Deutsche Generalgouvernement

66671
Kamieński, Józef. Tł. 66847
Kamiński, Zygmunt (1888-1969). Il. 68389
Kantorowič, P. zob. Kantorowicz, P.
Kantorowicz, P. (1866-1927). Tł. 72696
Kaperski, Kazimierz. Oprac. 69574
Karassek, Franciszek Wiktor (1891-) 68830
Karazin, Nikolaj Nikolaevič (1842-1908). Il. 70711
Karchut, Vasil’ (1905-1980) 66531
Karmans’kij, Petro (1878-1956). Tł. 67278
Karmazyńska, Nina (1901-). Il. 72112
Karp (pseud.) zob. Rottermund, Stefan Wacław

(nazw.)
Karp-Rottermund, Stefan zob. Rottermund, Ste-

fan Wacław
Karpiński, Alfons (1875-1961). Il. 69763
Karpiński, Bolesław (1879-1939). Il. 69765
Kascev́ıč, Makar. Tł. 70694
Kasprowicz, Jan (1860-1926). Tł. 70619–22,

70638–40
Kassner, Rudolf (1873-1959). Tł. 70690
Katelbach, Tadeusz (1897-1977). Przedm. 67621
Katzer, Franz. Il. 71857
Kaulbach, Friedrich August (1850-1920). Il. 70635
Kautsky, Karl (1854-1939). Przedm. 72808–9
Kazimirowski, Eugeniusz (1873-1939). Oprac.

71606
Keduc (pseud.) zob. Cudek-Cudnowski, Marian

(nazw.)

Kedue (pseud.) zob. Cudek-Cudnowski, Marian
(nazw.)

Keller, St. Il. 69782
Kenigsberg, D. zob. Königsberg, Dowid
Kieljotis, Wł. zob. Kieljotisówna, Władysława
Kieljotisówna, Władysława (1903-) 66960, 66962–3,

66965
Kielski, Bolesław (1879-1965) 71249–52
Kiliński, Władysław (1887-1964). Przedm. 72816
Kinder-Sanatorje o. n. fun Wladimir Medem in

Mjedzešin zob. Sanatorium dla Dzieci im. Wł.
Medema (Miedzeszyn)

Kindler, Hans (1892-1949). Oprac. 70192
K̀ır̀ıjenko, Ju. Il. 71582
Kirkconnell, Watson (1895-1977). Zebr. 71132
Kirkness, Kenneth. Tł. 69063
Kister, Marian (1897-1958). Red. 68126, 68132
Kitschman, Adolf (1854-1917). Słowa 67916
Klarwill, Ernst. Tł. 69761–2
Klatow, Aleksander. Red. 69328
Klein, Charles (1867-1915) 68584
Klęsk, Adolf (1876-1935). Tł. 66978
Klibanski, Hermann O. Tł. 67279
Klimek, Stanisław (1903-1939) 67898
Klimkovič, Ksenofont 68685
Kłos, Juliusz (1881-1933) 68295
Kłosowicz, Mieczysław. Il. 71691, 71721
Kłuszyńska, Dorota (1874-1952). Red. 69347–51
Kmita, Michał (1910-). Il. 68029
Knjazev, B. G. Tł. 72800
Knoll, Roman (1888-1946). Il. 68754
Kochański, Feliks (1889-ca 1943). Aranż. 71033
Kochański, Paweł (1887-1934). Aranż. 68644
Kociemski, Leonard (1882-1975). Tł. 68261
Kociemski, Leonardo zob. Kociemski, Leonard
Koitz, Heinrich (1901-). Tł. 70524
Kol’cov, Michail Efimovič (1898-1940) 72695
Kolcow, M. zob. Kolcov, Michail Efimovič
Kolyčev, Aleksandr Aleksandrovič (1877-). Oprac.

72784
Kołaczkowski, Jan 69929
Kołoniecki, Roman (1906-1978). Tł. 67552, 67557
Komarnicka, Wacława (1912-1984). Tł. 67503
Komenda Główna Policji Państwowej. Wydział II

Wyszkolenia (Warszawa) 69879
Komenda Główna Policji Państwowej. Wydział

III Wyszkolenia (Warszawa) 69880
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KOMISJA PRASOWA Indeks autorski KRUBER, ALEKSANDR

Komisja Prasowa Kongresu Eucharystycznego
Diecezji Sandomierskiej 70327

Kon, Feliks (1864-1941) 67088
Kon, Feliks (1864-1941). Przedm. 70484–5
Kon, Feliks (1864-1941). Red. 71981
Konarski, Feliks (1907-1991). Słowa 70862
Kondraszewa-Zdziarska, Zinaida. Tł. 67061
Kondratowič, L. (nazw.) zob. Syrokomla, Włady-

sław (pseud.)
Kondratowicz, Ludwik (nazw.) zob. Syrokomla,

Władysław (pseud.)
Konewka, Paul (1840-1871). Il. 70591
Kongres Eucharystyczny Diecezji Sandomier-

skiej (1 ; 1932 ; Radom) 70327
Königlich Preussisch Statistisches Landesamt

66650–1
Königlich Preussischen Statistischen Landesamte

66655–7
Königsberg, Dowid (1891-1942). Tł. 70637
Konopnicka, Maria (1842-1910). Słowa 69747,

72788
Kończyc, Tadeusz (1880-1943). Słowa 70876
Kopelówna, Bolesława (1897-1961). Tł. 67501,

67506
Kopera, Feliks (1871-1952). Red. 66622
Korczewski, Michał (1889-1954). Przedm. 69933
Korey-Krzeczowski, Jerzy (1921-2007) 71828
Kornreich, Maksymilian 67225
Korolenko, Vladimir Galaktionovič (1853-1921)

72644
Korolenko, Włodzimierz zob. Korolenko, Vladi-

mir Galaktionovič
Korolev, A. 70302
Korzeniowska, Cecylia. Tł. 67181
Korzeniowska, Wanda (1883-1935). Il. 67015
Korzon, Tadeusz (1839-1918). Przedm. 67850–2
Kosiewiczówna, Zofia. Tł. 67566, 67568–72, 67585
Kosińska-Bartnicka, Stanisława (1884-1961)

72206, 72213
Kosiński, Wacław (1882-1996). Tł. 72863
Kossak, Wojciech (1856-1942) 66681
Kostrzewski, Józef (1885-1969). Red. 69682
Kostrzewski, Józef Karol (1883-1959) 67827, 67830
Kościelski, Władysław August (1886-1933). Tł.

70589–90
Kościelski, Władysław August (1886-1933). Wyd.

71955

Kotkowska, M. Il. 70981, 71011, 71038, 72432
Kotljarevskij, A. Il. 70710
Koval’sk̀ı, Ju. zob. Kowalski, Jerzy
Kovžun, Pavel (1896-1939). Il. 71581, 71589,

72348, 72350
Kowalski, Adam 66672
Kowalski, Jerzy (1893-1948) 71420–2
Kowalski, Kazimierz. Przedm. 67786
Kozak, Edvard (1902-1992). Il. 71587, 72597
Kozubowski, Feliks (1888-) 68051
Kożuchowski, Józef (1886-1968). Przedm. 68087
Kóčka, Wojciech. Fot. 69682
Kr-g 71076
Krag, Thomas Peter (1868-1913) 71915
Kragas, P. (pseud.) zob. Gerulis, Petras (nazw.)
Krajewski, Aleksander A. (1818-1903). Tł. 70588
Kranc, Izaak (nazw.) zob. Kranowski, Igo (pseud.)
Kranowski, Igo (ca 1912-ca 1943). Słowa 70863–4,

70877, 70965–6, 70970, 71002–3, 71010–2
Krasinski, Sigismondo zob. Krasiński, Zygmunt
Krasiński, Zygmunt (1812-1859) 68261
Krasnowski, Zbigniew (pseud.) zob. Gluziński,

Tadeusz (nazw.)
Krasoń, Józef (1896-) 68063
Krassowski, Władysław. Il. 66789
Krasucka, Janina zob. Zawisza-Krasucka, Janina
Kraszewski, Jan. Tł. 70449
Kraszewski, Józef Ignacy (1812-1887). Aut. oryg.

67134
Kraŭcoŭ, Makar (pseud.) zob. Kascev́ıč, Makar

(nazw.)
Kraus, Alfred 68534
Krauss, Samuel 71492
Kravciv, Bogdan (1904-1975) 66531
Krawiec, Feliks Józef (1906-1939) 71615
Kredba, Cyrill. Tł. 68828
Kreisler, Fritz (1875-1962). Aranż. 70224
Kreisler, Fritz (1875-1962). Oprac. 70266
Krenz. Oprac. 66951
Kroeber, Alfred Louis (1876-1960). Przedm. 67898
Krogulski, L. zob. Krogulski, Władysław
Krogulski, Władysław (1843-1934). Aranż. 68177,

69813
Krokowski, Tadeusz 68978
Królikowski, Dionizy (1862-1936). Tł. 68374
Kruber, Aleksandr Aleksandrovič (1871-1941)

66749–50, 66752
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KRUPIŃSKI, WIKTOR Indeks autorski LEMAŃSKI, JAN

Krupiński, Wiktor (1879-1951) 71035
Krušel’nic’kij, Ìvan. Il. 71588
Kruszyński, Józef (1877-1953). Przedm. 71458
Kryńska, Maria. Red. 68110
Krystian, Wiktor (1903-1943). Słowa 71047, 72381,

72399, 72414, 72424, 72427, 72429
Krzeczowski, Jerzy zob. Korey-Krzeczowski, Je-

rzy
Krzemiński, Władysław (1907-1966). Słowa 67221
Krzesz, Józef zob. Męcina-Krzesz, Józef
Krzewiński, Julian (1882-1943). Słowa 72362–4,

72386–9, 72393, 72398, 72401–2, 72428
Krzymowski, J. Tł. 72707
Krzywicki, Ludwik (1859-1941) 66746
Krzywiec, Benedykt Andrzej (1901-1971) 68098
Krzywiec, Benedykt Andrzej (1901-1971). Il.

68100
Krzywoszewski, Stefan (1866-1950) 68144
Krzyżanowski, Adam (1873-1963). Przedm.

66468–9
Ks. Dr. K. G. zob. Głowiński, Kazimierz
Ks. K. G. zob. Głowiński, Kazimierz
Ksiądz Dyecezyi Chełmińskiej (pseud.) zob. Go-

łębiewski, Hieronim (nazw.).
Kub̀ıjovič, Volodimir (1900-1985). Oprac. 66751
Kucharski, Stanisław. Red. 72093
Kujawiński, F. (pseud.) zob. Geppert, Ignacy

(nazw.)
Kukiel, Marian (1885-1973) 66681
Kukol’nik, N. Słowa 68776, 68778–9
Kul’čic’ka, Olena (1877-1967). Il. 72769
Kulczycka, Zinaida zob. Gorizdro-Kulczycka, Zi-

naida
Kuleszo, Adam (1881-1941). Tł. 67909
Kulic’kij, Mikola (1903-1970). Il. 66751
Kulinowski, Józef (1864-1944). Przedm. 67840
Kuliński, Mieczysław 66681
Kuncewiczowa, Maria (1899-1989). Tł. 68221
Kunic’kij, Leont̀ıj (1879-) 66531
Kunzek, Henryk (1871-1928). Il. 67028, 68509
Kur̀ıjenko, Ju. Il. 72598
Kurkowska-Spychajowa, Janina (1901-1979)

72816
Kurnatowski, Jerzy. Oprac. 67575–6
Kuroń, Bogumił (1909-1996). Słowa 71595
Kurowski, Jerzy 70413
Kuryłło, Dymitr. Red. 69397

Kuszell, Wiktoria. Tł. 68653
Kutarski, Józef. Oprac. 69548
Kutzner, Witold. Il. 68384
Kuzior, Stanisław 68549
Kuz’ma, S. Il. 69593
Kwiatkowska, Janina. Red. 68023
Kwiatkowski, Eugeniusz (1888-1974). Przedm.

69462
Kwiatkowski, Mieczysław (1889-1943). Tł. 67562

L. Ch. zob. Chajfec, Leon
L.G. zob. Gira, Liudas
L. H. Tł. 66976
L. J. Słowa 69746
L. Ł. Il. 70867, 70982
L. M. Tł. 67688
L. S. Tł. 66755–8
L. W. Tł. 68378
Lachower, Jerucham Fiszel (1883-1947). Wstęp

70641
Lachowski, Józef. Red. 66701–4
Lada, Jan (pseud.) zob. Gnatowski, Jan (nazw.)
Lah. ôb

¯
er, P̄. zob. Lachower, Jerucham Fiszel

Laks, Rojza zob. Peretz-Laks, Rojza
Lam, Stanisław (1891-1965). Red. 66884, 68375,

68377, 68379–80, 68382
Lamb, Harold (1892-1962). Przedm. 71580
Landau, Anastazy (1876-1957). Przedm. 68239
Lange, Antoni (1861?-1929). Red. 71969
Lange, Wilhelm (1849-1907). Tł. 70724
Langey, Otto (1851-1922). Aranż. 70160, 70223
Langner, Jan Josef (1861-1918). Tł. 71917
Lányi, Paula zob. Geist-Lányi, Paula
Lapina, R. Tł. 72130
Laskowski, Otton (1892-1953). Przedm. 67744
Laskowski, Paweł zob. Hulka-Laskowski, Paweł
Laszenko, Aleksander (1883-1944). Il. 67803
Latinik, Franciszek Ksawery (1864-1949) 66681
Latinik-Vetulani, Irena 69959
Lavrov, M. V. zob. Lavrov, Vukul Michajlovič
Lavrov, Vukul Michajlovič (1852-1912). Tł. 69618,

71902, 71943, 71953–4
Lazar, J. zob. Kahan, Lazar
League of Nations zob. Liga Narodów
Lech, A. Tł. 69011
Lednicki, Wacław. Red. 69111
Lefèvre, Paul (nazw.) zob. Géraldy, Paul (pseud.)
Lemański, Jan (1866-1933). Słowa 69874
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LEMKE, MICHAIL Indeks autorski ŁUKASZEWICZ, JÓZEF

Lemke, Michail Konstantinovič (1872-1923). Red.
66897–9

Len, Rafał (pseud.) zob. Lichtenstein, Rafał
(nazw.)

Lenczowski, Józef (1889-1940). Przedm. 67538
Léra, Marie (nazw.) zob. Hélys, Marc (pseud.)
Lerner, Jacob (1880-1918). Tł. 71154
Lerner, Ya⊂ăqob

¯
zob. Lerner, Jacob

Leski, Władysław (1907-). Il. 67180–2, 67187,
68136

Lesman, Bolesław (nazw.) zob. Leśmian, Bole-
sław (pseud.)

Lesman, Jan (nazw. pierw.) zob. Brzechwa, Jan
Leśmian, Bolesław (1878-1937). Słowa 71829
Leśniak, Jan 71697–8
Leśniewski, Henryk. Tł. 68170
Leśnodorski, Zygmunt (1907-1952) 68059
Letjučij, Karlo 66531
Levič, Jar. Il. 69592
Levstik, Vladimir (1886-1957). Tł. 70727
Lewandowska, Irena (1931-) 72816
Lewicki, Kazimierz (1884-1948). Przedm. 69195
Lewin, Lipman (1877-1946). Tł. 72645–6
Lewin, Marian Stanisław (nazw.) zob. Mar, Jan

Stanisław (pseud.)
Lewis, Sinclair (1885-1951) 71360
Lewkowicz, H. 68076
L̂ıbôš̂ıs.q̂, ⊃Ahǎron zob. Luboszycki, Aaron
Librachowa, Maria (1878-1955) 69692–6
Lichtenstein, Rafał (1909-1943) 69892
Lichtstein, Mojsze Chaim (1905-). Tł. 67551,

67560
Liebermann, Philippe. Oprac. 69829
Liebfeld, Alfred (1900-1977). Tł. 70667
Liga Narodów 67053, 67055–60, 68966–7, 68969–70
Likiernik, Kazimierz zob. Szczerba-Likiernik, Ka-

zimierz
Lik

¯
tštejn, M. H. . zob. Lichtstein, Mojsze Chaim

Lilien, Efraim Moses (1874-1925). Il. 71366
Lille, Ludwik (1897-1957). Il. 67970
Limanowski, Mieczysław 66746
Linde, Bernhard (1886-1954). Tł. 70507
Linke, Bronisław (1906-1962). Il. 70776
Liot, André 72596
Lipiński, Wacław (1896-1949) 67751
Lipiński, Wacław (1898-1974). Il. 69669, 71785
Litman (pseud.) zob. Geltman (nazw.)

Ljubomirovič, I. zob. Lubomirowicz, Jan
Ljubomirovič, Ivan zob. Lubomirowicz, Jan
Ljulli zob. Lully, Jean Baptiste
Ljulli-Godovskij zob. Godowski, Leopold
LŁ. Il. 72431
Lo Gatto, Ettore (1890-1983). Red. 67460, 68262
Loeilly, Jean Baptiste (1653-1728) 70235
Loewenthal, Abraham (1868-1928). Oprac. 67092
Loewy, Paweł 71165
Lombrozo, Aljusz. Tł. 66972–5
Longard de Longgarde (nazw. późn.) zob. Ge-

rard, Dorothea
Longard de Longgarde, Dorothea (nazw. późn.)

zob. Gerard, Dorothea
Longgarde, Dorothea zob. Gerard, Dorothea
Longgarde zob. Gerard, Dorothea
Loppe, Zygfryd (1883-). Tł. 66925
Lorentowicz, Jan (1868-1940) 68144
Lotoc’kij, Ant̀ın (1881-1949). Tł. 70741
Lowenthal, ⊃Ab

¯
ra
¯

ha
¯

m zob. Loewenthal, Abra-
ham

Lubicz Niezabitowski, Edward zob. Niezabitow-
ski, Edward Lubicz

Lubomirowicz, Jan (1891-). Oprac. 71415, 71418,
71420

Luboszycki, Aron (1874-1943). Tł. 71596
Lucik, Stepan (1906-1963). Il. 70297
Luc’kij, Ostap. Przedm. 67574
Lully, Jean Baptiste (1632-1687) 70234–5
Lus’ko 66531
Lutwak, Alfred. Słowa 71117

Łabędź, Maksymilian (1886-1941) 69470–1
Łaciak, Teofil (1901-1984) 72817
Łada, Jan (pseud.) zob. Gnatowski, Jan (nazw.)
Łaganowska, Melania (1865-post 1931). Tł. 66476
Łaszczowa, Janina. Tł. 69158, 69160–1, 69169,

69173–5, 69179
Łazarski, Zygmunt (ca 1885-1943). Il. 66638
Łebkowska. Red. 69356
Łempicki, Jerzy 67860
Łoziński, Emanuel (ca 1886-1954). Red. 71414
Łoziński, Zygmunt 69453
Łubieńska, Maria. Tł. 67441
Łuckiewicz, Stanisław. Il. 68819
Łuczak, Stanisław. Il. 69682
Łukaszewicz, Józef (1890-) 68059
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M. B. Indeks autorski MICHALSKI, TADEUSZ

M. B. zob. Buyno-Arctowa, Maria
M. D. Tł. 66894
M. G. Tł. 66843
M. G. zob. Gerson-Dąbrowska, Maria
M. G. D. zob. Gerson-Dąbrowska, Maria
M. P. Przedm. 71361
M. P. zob. Proner, Mieczysław
M. R. Tł. 72132
M. W. zob. Walentynowicz, Marian
Machniewicz, Stanisław (1886-) 71366
Maciejewska, Irena. Tł. 70663
Maciejowski, Ignacy (nazw.) zob. Sewer (pseud.)
Maciejowski, Zbigniew (1912-1980). Słowa 70919,

72419
Maciesza, Aleksander (1875-1945) 69560
Mac̀ıjevič, Kost’ (1874-1942) 69093
Mackiewicz, Kamil (1886-1931). Il. 68368–9
Magdlung 67270
Magnusson, J. Il. 70526
Majewski, Kazimierz Wincenty (1873-1959) 69974,

69976
Majmun, Hillel (1885-1942). Tł. 72808–9
Majzil, Nah. men zob. Meisel, Nachman
Makowiecka, Michalina (1895-1973). Słowa 67540
Makowski, Julian (1875-1959). Przedm. 70394
Maksimavičius, Ant. Ferd. Tł. 67130
Maleszewska, Zuzanna zob. Godziemba-Male-

szewska, Zuzanna
Malic’ka, Konstantina. Tł. 66483
Małachowski, Roman (1887-1944) 67644
Man, Sz. Tł. 69438
Mangin, Maxime zob. Giraud-Mangin, Maxime
Mańkowski, Tadeusz (1878-1956) 67342, 67360
Mar, Jan Stanisław (1877-1942). Słowa 72412,

72425
Marchlewski, Julian (1866-1925) 67088
Marchlewski, Leon (1869-1946) 71302–3
Marcinkowski, Antoni Albert (1823-1880). Oprac.

70580
Marczewski, Stanisław (1896-1979) 70403, 70420–1
Margueritte, Paul (1860-1918) 71915
Mariański, J. (pseud.) zob. Giertych, Jędrzej

(nazw.)
Mark, Marceli. Tł. 69155
Markhus, Israel Emmanuel. Oprac. 72486
Markov, Avigdor (186.-). Tł. 72645–6
Marković, Zdenka. Tł. 68824

Markow, ⊃A. zob. Markov, Avigdor
Marstan (pseud.) zob. Mar, Jan Stanisław
Marten, Jerzy. Tł. 67230–1
Martin-Chauffier, Louis (1894-1980). Red. 67555–6
Marvell, Holt (pseud.) zob. Maschwitz, Eric

(nazw.)
Maryański, Walery 66681
Maschwitz, Eric (1901-1969) 67689
Mastalerz, Stanisław (nazw.) zob. Gorczek, Karol

(pseud.)
Maszyński, Julian (nazw.) zob. Krzewiński, Ju-

lian (pseud.)
Maślankiewicz, Piotr (1906-1964) 66826
Matthes, Walter. Wyd. 67064
Matuszewski, Ignacy (1858-1919). Przedm. 70768
Matwiejewówna, Lidia 68744
Matyasik, Jan 66681
Mazowiecki, Krystyn (pseud.) zob. Giżycki, Jan

Marek (nazw.)
Mazur (pseud.) zob. Gloger, Zygmunt (nazw.)
Mazza, Ercole 68244
Mączeński, Zdzisław (1878-1961). Red. 68048
Meisel, Jakub (1889-1943). Tł. 69640
Meisel, Nachman (1887-1966). Przedm. 72656
Meisel, Nachman (1887-1966). Zebr. 68637
Meisels, Emil (1890-) 71332
Melodysta, Antoni 71031
Menachem. Tł. 72351
Menah. em zob. Menachem
Menzel, A. Il. 70066
Merczyng, Henryk (1860-1916) 68298
Mergentaler, Czesław. Przedm. 66811
Mezeg (pseud.) zob. Glago, M. Z. (nazw.)
Męcina-Krzesz, Józef. Przedm. 66616
Mękicki, Rudolf (1887-1942). Il. 66992
Miaskowski, Kazimierz. Wyd. 68687
Michaeli, Otto. Red. 66708
Michaëlis, R. Il. 70473
Michaelson, Margarete (nazw.) zob. Georgy,

Ernst (pseud.)
Michalak, Józef (1875-1941). Oprac. 70372–3,

72845
Michalak, Józef (1875-1941). Wyd. 72844
Michalski, Józef zob. Ozga-Michalski, Józef
Michalski, Stanisław Franciszek (1881-1961).

Przedm. 72678
Michalski, Tadeusz. Tł. 68390
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MICHALSKI-IWIEŃSKI, ST. Indeks autorski NEŠIĆ, MILAN L.

Michalski-Iwieński, St. Fr. zob. Michalski, Stani-
sław Franciszek

Michałowski, Aleksander (1851-1938). Oprac.
69829, 69846

Michel, Horst (1904-). Il. 66462
Michel, Michel zob. Georges-Michel, Michel
Michelson, Ezechiel Cwi (1853 [1863]-1942).

Oprac. 67082
Michtom, Bencjon (1909-1941 [1942?]). Il. 67978
Mickiewicz, Adam (1798-1855). Słowa 68906
Mieczysław G. (pseud.) zob. Geniusz, Mieczy-

sław (nazw.)
Miejski Instytut Higieniczny (Warszawa). Pra-

cownia Bakteriologiczna 71120
Międzynarodowy Kongres Odlewniczy w Polsce

(1938 ; Warszawa /Kraków) 67732
Międzynarodowy Kongres Odlewniczy w Polsce

(1938 ; Warszawa/Kraków) 68210
Miklaszewski, Bolesław (1871-1941) 68974
Mik

¯
tom, B. zob. Michtom, Bencjon

Mikułowski-Pomorski, Józef (1868-1935) 69462
Mikułowski-Pomorski, Józef (1868-1935). Przedm.

71510
Militärverwaltung Litauen 67264
Miller, Józef Marceli 70400–1, 70418, 70438, 70442
Miłkowski, Stanisław (1842-). Tł. 72625, 72743
Minski, L. zob. Miński, L.
Miński, L. Tł. 72733–4
Mirandola, Franciszek (1871-1930). Tł. 68375–6,

68380–3, 70577, 72724
Mirecka, Hanna. Tł. 66738
Mirgold, Rachel. Tł. 68019
Miriam (pseud.) zob. Przesmycki, Zenon (nazw.)
Mirowicz, Anatol (1903-1996) 68288
Miszułowicz, Aleksander (1903-1981) 70992
Miszułowicz, Wiktor (1904-1963) 71043
Mizerski, Ludwik. Słowa 69688
Mniszek, Albert 66681
Mochnacki, Rodion (1898-1981) 68059
Modelski, Izydor 66681
Mogilnicki, Aleksander (1895-1956) 68435, 68457
Mogulesco, Sigmund (1858-1914). Kompoz.

72316
Mogulesko zob. Mogulesco, Sigmund
Moguleskue zob. Mogulesco, Sigmund
Mondschein, Józef (1883-1961). Tł. 72644, 72673–

7, 72703

Morawski, Kazimierz (1852-1925) 70391
Morelowski, Marian (1884-1963) 69756
Morgensztern, Michał (1899-). Red. 69565
Morosz, Julian (pseud.) zob. Gładkowska, Celina

(nazw.)
Morozewicz, Józef (1865-1941). Oprac. 66485–6
Mortkowiczowa, Janina (1875-1960). Tł. 66479–81
Moscheni, Carlo 67467–8, 67473–4
Moše(h) ben Yôsēp̄ mi-T.

erān̂ı zob. Trani, Mose
ben Josef di

Mosenthal, Salomon Hermann (1821-1877). Słowa
71313

Moszkowski, Jan. Tł. 71477
Moszyński, Kazimierz (1887-1959). Przedm.

69228
Motylewski, Zygmunt (1875-1928) 68255, 68258
Mowszowicz, D. Tł. 72352
Mozgawa (pseud.) zob. Giżycki, Jan Marek

(nazw.)
Mrycowa, Wanda. Tł. 72095
Muhs, Karl (1891-1954). Red. 70757
Mulholland, Rosa (nazw. pierw.) zob. Gilbert,

Rosa M.
Muntz, Arthur Godfrey Stephens (1898-). Tł.

71529
Murray, Grace Keith. Tł. 70503
Muszałówna, Kazimiera (1902-1980). Red. 72816
Muszkowski, Jan (1882-1953). Przedm. 70579
Muszyński, Jan Kazimierz (1884-1957) 69516
Muthesius, Karl. Wyd. 71550

N. G. R. zob. Gerken-Rusova, Natalija
N. K. Tł. 71539
Nagórski, Zygmunt (1884-1973). Tł. 66740
Najdin, Mordechaj (1896-1941). Tł. 72632,

72641–2, 72656–9, 72742
Nak

¯
t-Fojgl, a (pseud.) zob. Glauber, A. (nazw.)

Nałęcz, M. (pseud.) zob. Gorski, Stefan (nazw.)
Nałęcz, Michał (pseud.) zob. Gorski, Stefan

(nazw.)
Nałkowska, Zofia (1884-1954). Tł. 66955
Narducci, Virgilio. Tł. 68931
Natanson, Wiktor (1896-1961) 68542
Neched. Tł. 67288
Nek

¯
ed zob. Neched

Nelin (pseud.) zob. Gordziewicz, Emanuel (nazw.)
Nešić, Milan L. Przedm. 71742
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NEUFELDÓWNA, BRONISŁAWA Indeks autorski P. G.

Neufeldówna, Bronisława (1857-1931). Tł.
66800–1, 69178

Neumann, Sigismund 67838
Nicolson, Harold (1886-1968). Przedm. 71358
Niedzielski, Stanisław (pseud.) zob. Głąbiński,

Stanisław (nazw.)
Niemirowicz, Seweryn. Tł. 67180
Nieniewska, Halina (1890-1942). Adapt. 68169
Niezabitowski, Edward Lubicz (1875-1946) 66746
Niklewski, Bronisław (1879-1961). Red. 71843
Nikorowicz, Ignacy (1866-1951). Tł. 66967–70,

66977
Nitsch, Kazimierz (1874-1958) 69450
Nittman, Tadeusz Michał (1896-1942) 66679
Noguin, J. G. Tł. 69775
Norblin, Stefan (1892-1952). Il. 67002–3, 71983,

72624
Norwid, Cyprian Kamil (1821-1883). Aut. oryg.

72813
Noskowski, Tadeusz (1876-1932). Il. 72881
Nötzel, Karl. Tł. 70709, 70716
Nowakowski, Bogdan (1887-1945). Il. 72674,

72677
Nowicki, Franciszek Henryk (1864-1935). Tł.

70607, 70609–10
Nowicki, Zygmunt (1881-1944). Przedm. 66901
Nowina, Henryk zob. Czerny Nowina, Henryk
Nowina-Czerny, Henryk zob. Czerny Nowina,

Henryk
Nowina-Przybylski, Wacław. Il. 72797
Nowodworski. Il. 71933
Nowowiejski, Feliks (1877-1946). Oprac. 71878
Nuncci, Nelly (1901-1940) 68261

Oberländer, Theodor (1905-1998). Red. 67777
Oberschlesischer Berg- und Hüttenmännischer

Verein 66491–2
Obertyńska, Beata (1898-1980). Tł. 67438
Oczesalski, Kazimierz 71101
Oczykowski, Romuald (1845-1920). Tł. 68588
Ogończyk Godziszewski, Włodzimierz zob. Go-

dziszewski, Włodzimierz
Ogólno-Krajowy Kongres Księgowych i Rzeczo-

znawców Księgowości (4 ; 1937 ; Katowice). Ko-
misja Zawodowa 69478

Ogólnopaństwowy Zjazd Delegatów Straży Po-
żarnych Rzeczypospolitej Polskiej (1 ; 1921 ;
Warszawa) 72561

Ogólnopolski Kongres Krajoznawczy (1 ; 1929 ;
Poznań. Sekcja 15) 71736

Okołowicz, Wincenty (1906-1979) 68744
Okołów-Podhorska, Stefania (1884-1962). Tł.

66884
Okrutny, Josef (1906-). Tł. 70717, 70719
Okuń, M. A. zob. Goldberg-Okuń, M. A.
Ol-icz zob. Miszułowicz, Aleksander (nazw.)
Oldlen (pseud.) zob. Tuwim, Julian (nazw.)
Olechowski, Gustaw (1874-1959). Tł. 68167
Oletzki, K. Tł. 69132
Olgierd, Stella (1888-1958). Tł. 67182
Olszewski, Marian Kazimierz (1881-1915). Il.

67038, 67041
Olwid (pseud.) zob. Hulewicz, Witold (nazw.)
Opalski, Adam (1897-1963) 71369
Opieńska, Janina zob. Blauth-Opieńska, Janina
Oppman, Artur (1867-1931) 66672
Orbach, M. Il. 71028
Orden Capitaine (pseud.) zob. Gettlich, Włady-

sław (nazw.)
Ordon Capitaine (pseud.) zob. Gettlich, Włady-

sław (nazw.)
Orłowska, Laura. Tł. 67683–8, 67691–2
Orzeszkowa, Eliza (1841-1910). Przedm. 69035
Osiecki, Wiktor (1905-1977). Aranż. 71029
Os̀ın’čuk, Michajlo (1890-1969). Red. 71575
Osińska, Stefania Zofia (nazw.) zob. Godek, Piotr

(pseud.)
Österling, Anders. Przedm. 70475
Österreichischer Pole, Ein (pseud.) zob. Głąbiń-

ski, Stanisław (nazw.)
Ostriakov, S. 67508
Ostromęcka, Jadwiga (1862-ca 1944) 72823
Ostroumov, Lev Evgen’evič (1892-) 71539
Ostroumow, Ł. zob. Ostroumov, Lev Evgen’evič
Ostrowska, Anna zob. Gramatyka-Ostrowska,

Anna
Ostrowska, Bronisława 69690–1
Ostrowski, F. 72210
Otar 66531
Ott, Georg (1811-1885). Wyd. 70664
Otto, Erich. Tł. 70722–3
Oualid, William. Przedm. 68716
Ozga-Michalski, Józef (1919-2002) 71828

P. B. Il. 70037
P. G. zob. Golins’kij, Petro
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PABISIEWICZ, KONSTANTY Indeks autorski POROMBKA, THEODOR

Pabisiewicz, Konstanty. Adapt. 66730
Pachucki, Józef (1892-1954). Zebr. 70379
Paderewski, Ignacy Jan (1860-1941) 66681
Pajzderska, Helena Janina (nazw.) zob. Hajota

(pseud.)
Palmieri, Aurelio (1870-1926). Tł. 68261, 70281
Panaś, Józef 66681
Paolozzi, G. Tł. 71628
Papini, Guido (1847-1912). Oprac. 68175
Passaglia, Roberto (1902-). Tł. 68261
Pašukanis, Evgenij Bronislavovič (1891-1937).

Red. 66889
Patzer, Hans-Erhard 70405
Pavolini, Paolo Emilio (1864-1941? 1949?) 68261
Pawłowicz, Jan (1910-1939) 67869
Pawłowski, Marian. Il. 67503
Pawłowski, Wacław. Tł. 72678–9
Pč̀ılka, O. Tł. 70671
Peres.-Laks, Roza zob. Peretz-Laks, Rojza
Peretz-Laks, Rojza (1892-). Tł. 72719
Perkins Gilman, Charlotte zob. Gilman, Char-

lotte Perkins
Perkins Stetson, Charlotte zob. Gilman, Charlotte

Perkins
Perle, Edmund. Il. 67403
Permanent Court of International Justice (Haga)

67052
Peškov, Aleksej Maksimovič (nazw.) zob. Gor’kij,

Maksim (pseud.)
Petelenz, Ignacy (1886-1950) 68059
Petelenz, Karol Józef (1847-) 67031–47
Petersburski, Jerzy (1897-1979) 70861, 70930
Petzold, Emil (1859-1932). Oprac. 67032, 67035,

67045–7
Piasecki, Adam (1887-). Oprac. 70324, 70333–4
Piasecki, Eugeniusz Witold (1872-1947) 69235
Piasecki, Eugeniusz Witold (1872-1947). Przedm.

67072–3, 67077–8
Piątkowska, Ignacja. Słowa 69303
Pieniążek, Kazimierz (1897-1968). Il. 66901
Pik, Franciszek (nazw.) zob. Mirandola, Franci-

szek (pseud.)
Pikiel, Witold (1892?-1943). Fot. 68101
Pilat, Stanisław (1881-1941) 69918
Pilecka-Przybyszewska, Halina. Słowa 69639
Pilichowska, Halina (1899-1954). Tł. 72717
Pinelli, Guido. Tł. 68261

Pinto, Olga (1903-1970). Tł. 68261
Piotrowska, Maria zob. Dunin-Piotrowska, Ma-

ria
Piotrowski, Feliks (1867-) 72212
Piotrowski, Tadeusz (1906-1939). Il. 68118, 68359,

68403, 70498, 70508
Piotrowski, Edmund zob. Ginwiłł-Piotrowski,

Edmund
Piotrowski, Stanisław zob. Ginwiłł-Piotrowski,

Stanisław
Plekan, Władysław. Tł. 70396
Plich, St. Il. 71605
Płażewski, Ignacy (1899-1977). Red. 71926
Płoszay, Leon (1902-1993). Il. 66729, 66734
Poddębski, Henryk (1890-1945). Fot. 68101
Podhorska, Stefania zob. Okołów-Podhorska, Ste-

fania
Podhorska-Okołów, Stefanja zob. Okołów-Pod-

horska, Stefania
Podlewska, Maria. Tł. 68025
Podoski, Roman (1873-1954). Przedm. 70752
Poker, Jim (pseud.) zob. Ginsbert, Julian (nazw.)
Polański, Jerzy. Przedm. 68057–8
Polilov, Georgij Tichonovič (1859-1915) 71915
Pollak, Roman (1886-1972) 68261
Polska. Ministerstwo Wyznań Religijnych i Oświe-

cenia Publicznego 68048–9
Polska. Wojsko Polskie (1918-1939). Sztab Gene-

ralny 66748
Polski Zjazd Stomatologiczny (5 ; 1931 ; Lwów)

67336
Polskie Zakłady „Marconi” S. A. 67903
Polujanov, P. 67508
Polzeniusz, Ferdynand Edward 69937–8
Pomarański, Stefan (1893-1944). Red. 68599
Pomarański, Zygmunt (1898-1941). Red. 68598
Pomorski, Józef zob. Mikułowski-Pomorski, Józef
Popławska, Janina (nazw. pierw.) zob. Łasz-

czowa, Janina
Popławska, Zofia (1891-1969). Tł. 69765
Popławski, Stanisław. Tł. 69765
Popławski, Wiktor (1889-1935). Tł. 69763, 72735
Popov, Arkadij. Tł. 72547–9
Poppen, Herman. Red. 66708
Porajewicz, Allan. Tł. 71519
Porazińska, Janina (1888-1971). Słowa 69754
Porombka, Theodor. Red. 67271
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POSNER, STANISŁAW Indeks autorski RATHAUS, D.

Posadov, Ivan Ivanovič zob. Gorbunov-Posadov,
Ivan Ivanovič

Posner, Stanisław (1868-1930). Tł. 67567
Posner-Garfeinowa, Malwina (nazw. pierw.) zob.

Garfeinowa-Garska, Malwina
Pouchalsky, W. zob. Puchalski, Włodzimierz
Poughéon, Robert (1886-1955). Il. 70587
Powała-Dzieślewski, Jan (1907-1985). Il. 67846
Powszechna Uczelnia Korespondencyjna (War-

szawa) 66747
Poznańska Spółka Nasienna 67315
Poznański, Samuel Abraham (1864-1921). Wyd.

66473
Praag, Siegfried Emanuel van (1899-2002). Tł.

70504
Praschma, Hans. Wyd. 67267
Prądzyńska, Irena zob. Szubert-Prądzyńska,

Irena
Press, Michail Issakovič (1871-1938). Transkr.

70158
Preussisch Statistisches Landesamt 66652–4
Preussisches Geheimes Staatsarchiv (Berlin-Dah-

lem). Publikationsstelle 67268, 67345, 67348,
67356, 67358, 67780, 68153, 69115–6, 69182,
69233

Preussisches Geheimes Staatsarchiv (Berlin -
Dahlem). Publikationsstelle 71748

Price, Martin. Tł. 72049
Priel, Jarl (1885-1965). Tł. 70729, 70731–2
Proboszcz Parafji Wszystkich Świętych (pseud.)

zob. Godlewski, Marceli (nazw.)
Procajłowicz, Antoni Stanisław (1876-1949). Il.

70514
Pronaszko, Zbigniew (1885-1958). Il. 70600–1
Proner, Mieczysław. Tł. 72596
Prümers, Rodgero 67269
Pruśık, Bořivoj. Tł. 68825–6
Przesmycki, Stanisław. Słowa 68773, 69836, 69839
Przesmycki, Zenon (1861-1944). Tł. 67559
Przeworski, Stefan (1900-1940). Tł. 69091
Przewóska, Maria Cz. 69921
Przeździk, Marian 71828
Przybylski, Wacław zob. Nowina-Przybylski, Wa-

cław
Przybyszewska, Halina zob. Pilecka-Przybyszew-

ska, Halina
Przygoda. Il. 71831

Przyłęcki, Stanisław Jan (1891-1944) 67649, 67651
Przysiecki, Ludwik. Il. 68002
Przyszczypkowski, Antoni 68981
Puchalski, Marian (1912-1970). Il. 71832
Puchalski, Włodzimierz (1848-1933). Oprac.

69823, 69841, 69860
Pulda, Antonin (1848-1894). Tł. 71915
Pusłowski, Franciszek Ksawery (1875-1963) 66681
Puzon 66531

Qerôys, Šemû⊃ēl zob. Krauss, Samuel

R. Il. 69896
Raban, Zeev (1890-1970). Il. 72517–8
Rabinowič, M. zob. Rabinowicz, Michał
Rabinowicz, Michał. Red. 68683
Rabowski, Ferdynand (1884-1943) 70542
Raciborski, Marian (1863-1917) 66746
Radlicz, Jerzy (1901-1938). Il. 70838, 70906, 70951–6,

70984–6, 70998, 72366, 72411
Radlińska-Boguszewska, Helena (1879-1954). Tł.

72636
Radnicki, Zygmunt (1894-1969). Il. 67012
Radoszewski, Franciszek. Wyd. 69524–5
Radwanowa, Maria zob. Rafałowicz-Radwanowa,

Maria
Radzikowski, Stanisław zob. Eljasz Radzikowski,

Stanisław
Radziszewski, Bronisław 66746
Radziszewski, O. Il. 71089
Rafałowicz-Radwanowa, Maria. Tł. 67187, 67939
Rajf, Mendl zob. Reif, Mieczysław
Rakowska, Maria (1864-1940). Tł. 69772, 70522
Rakowski, Gwido zob. Trzywdar-Rakowski,

Gwido
Rameau, Jean Philippe (1683-1764) 70233–6
Ramo zob. Rameau, Jean Philippe
Ramo-Godovskij zob. Godowski, Leopold
Ramona. Słowa 72413
Rapacki, Adam (1896-1935). Aranż. 72361
Rapacki, Wincenty (1865-1943 ; syn). Słowa

67924, 70644
Rapée, Erno’ (1891-1945). Oprac. 70269
Rapoport, Jehoszua (1895-1971). Tł. 72626
Raschke, Georg. Wyd. 67064
Rasiński, Faustyn 68942
Raszejowa, Stanisława 68986
Rathaus, D. Słowa 68694
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RATOLD, STANISŁAW Indeks autorski RUNOWIECKI, KONRAD

Ratold, Stanisław (1893-1926). Słowa 67109,
68763–4

Ratuszny, Antoni 67192–3
Ratz, R. Il. 67506
Rawič, Mejlek

¯
zob. Rawicz, Melech

Rawicz, Melech (1893-1976). Zebr. 68637
Rawita Gawroński, Franciszek zob. Gawroński,

Franciszek
Rayski, Stefan. Red. 66701–5
Réclus, Élisée (1830-1905). Przedm. 66955
Ref-Ren (pseud.) zob. Konarski, Feliks (nazw.)
Rehman, Antoni 66746
Reicher, Eleonora (1884-1973). Red. 72816
Reif, Mieczysław (1910-1943). Il. 66601, 71170
Reis, Zygmunt (1879-ca 1945). Tł. 70599
Reiss, Józef Władysław (1879-1956). Red. 71879
Rejowicz, Jarosław (1875-1924). Zebr. 70344
Rembowski, Aleksander (1847-1906). Przedm.

66624
Renkap. Tł. 72705
Retungs-Komitet fun Šul-Frajnd 67341
Rey, Mikołaj (1866-1932) 66681
Rhys, Ernest (1859-1946). Red. 70720–1
Richter, A. Red. 67587
Rieff, Zygmunt. Tł. 68026
Riehm, Eduard (1882-1962). Aut. oryg. 68143
Riemer, Hugo. Tł. 66646
Rik

¯
ter, A. zob. Richter, A.

Rist, Charles (1874-1955) 67562
Ritter, Hans. Tł. 72123
Riwkin-Söderberg, Eugenie. Tł. 70475
Rizzi, Bernardino (1891-1968). Aranż. 67492,

67494
Rizzi, Bernardino (1891-1968). Oprac. 67493
Rochlin, Dmitrij Gerasimovič (1895-1981) 68659
Rogalska, Immakulata M. Słowa 70381
Rogalski, Wojciech. Przedm. 67070
Roguski, B. Aranż. 67931, 67936
Roja, Bolesław Wincenty 66681
Rojchel, Dawid (1890-ca 1941). Tł. 70738
Rojk

¯
l, D. zob. Rojchel, Dawid

Rolicki, Henryk (pseud.) zob. Gluziński, Tadeusz
(nazw.)

Rolland zob. Géo-Rolland
Roman de Monte Christo 66531
Romanowska, H. Tł. 71517

Romaškevič, Feodosij Kuz’mič zob. Gorb-Romaš-
kevič, Feodosij Kuz’mič

Romaszko, Paweł. Oprac. 69831
Romer, Eugeniusz (1871-1951) 66746
Rosen, Jan Henryk (1891-1982). Il. 67440
Rosen, Maurycy. Oprac. 69814–5, 69849, 71547–8
Rosenberg, Leon. Red. 68612
Rosenblüth, Ignacy 71677
Rosenblüth, Ignacy. Red. 68494
Rospond, Stanisław (1906-1982). Oprac. 71250
Ross, Friedrich. Tł. 67777
Rössing, Karl (1907-1987). Il. 70690
Rossowski, Stanisław (1861-1940). Red. 69448
Rossvejn, O. Słowa 68695
Rosswein zob. Rossvejn, O.
Rostopczyna. Słowa 68771
Rostworowski, Karol Hubert (1877-1938). Przedm.

71763
Roszko, Emanuel. Tł. 70626
Roszkowski, A. Red. 68845
Rot, Wiktor. Tł. 72748–9
Rottermund, Stefan Wacław (1878-1945) 68046
Roulier, Alphonse 67482–91
Rouppert, Stanisław (1887-1945). Przedm. 72583
Roux, Wilhelm (1850-1924). Wyd. 70005
Rozwadowski, Adam Jordan (1876-) 66681
Rozwadowski, Jan Michał (1867-1935) 69450
Rozwadowski, Tadeusz Jordan (1866-1928) 66681
Rożankowski, Teodor. Il. 68381
Różański, Ignacy (nazw. późn.) zob. Rosenblüth,

Ignacy
Różycki, Aleksander (1845-1914). Aranż. 68260
Różycki, Aleksander (1845-1914). Oprac. 69846
Różycki, Aleksander (1845-1914). Red. 68259
Różycki, Zygmunt (1883-1930). Słowa 68692,

68696
Rubinstein, Moises (1906-1980). Tł. 72629–30
Rubinštejn, M. zob. Rubinstein, Moises
Rudnicki, Stefan 66746
Rudnicki, Walery (nazw.) zob. Jastrzębiec, Wa-

lery (pseud.)
Rudnic’kij, Michajlo. Przedm. 67278
Rudzka, Zofia. Tł. 71857
Rudzki, Maurycy Pius (1862-1916) 66746
Ruff, Jan 66575
Runowiecki, Konrad (nazw.) zob. Tom, Konrad

(pseud.)
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RUSZCZYC, FERDYNAND Indeks autorski SIENKIEWICZ, ALEKSANDER

Rusova, Natalija zob. Gerken-Rusova, Natalija
Russwurm, Alexander von zob. Gleichen-Rus-

swurm, Alexander von
Ruszczyc, Ferdynand (1870-1936). Il. 69652
Ruszkiewicz, Kazimierz (1836-1925) 69460
Rutkowski, Bronisław. Wyd. 72110
Ryba, Jerzy. Słowa 70867, 72430
Rybarski, Roman (1887-1942) 69423
Rybko, Wolf Lejb (1896-1955) 71380
Ryżewska, Stefania 71783

S. A. 67592
S. G. zob. Gliszczyńska, Stefania
S. S. Tł. 72702
S. S. zob. Stempowski, Stanisław
Sachs, S. (1873-1939). Tł. 72643, 72728
Sadovs’kij, Valentin (1886-1947) 69093
Sadowski, Czesław (1902-1955). Il. 71605, 71610
Saló, Antoni (1885-1950). Il. 67511
Salz, Henryk (1881-post 1939). Tł. 72726–7,

72731, 72736–7
Sałażyna, Wanda zob. Strzemińska-Sałażyna,

Wanda
Sanatorium dla Dzieci im. Wł. Medema (Miedze-

szyn) 67978
Sánchez, Pedro C. Przedm. 72144
Sapiński, Stanisław. Przedm. 69651
Šaškevič, Volodimir 68685
Saugus (pseud.) zob. Gira, Liudas (nazw.)
Savarin, Olga. Tł. 70693
Sawicki, Ludomir (1884-1928) 66746
Sawicki, Władysław (1893-1957). Red. 72544
Sawiczewski, Stanisław (1866-1943). Il. 67412,

69763, 71904
Scarlatti, Domenico (1685-1757) 70236
Ščerbakov, A. Il. 70484–5
Schall, Jakub 71366
Schinzel, Zygmunt 69963
Schlechter, Emanuel (1906-1942). Słowa 70810,

71023–4, 71026
Schmid, Adolf (1868-1958). Aranż. 70253, 70279
Schneider, Oswald (1885-). Wyd. 66921
Schobert, Johann (1720-1767) 70235
Scholz, August. Tł. 72689
Schönfeld, Stanisław. Tł. 70463
Schubert, Franz (1797-1828) 70181
Schubert, Jakob Margot. Tł. 70473, 70523
Schultz, Johann. Tł. 71771

Schulz, Bruno (1892-1942). Il. 71858
Schumann, Robert (1810-1856) 70181
Scull, J. I. Słowa 72566
Ščurat, Vasil’ (1871-1948). Przedm. 72720
Ščurovs’kij, Michajlo 70297
S.
eb
¯
ı̂ Yeh. ezqe⊃ēl zob. Michelson, Ezechiel Cwi

Segalowič, Z. zob. Segałowicz, Zusman
Segałowicz, Zusman (1884-1949). Tł. 70679
Seifert, Anna (1907-1980). Il. 71857
Seifert, Franciszek (1900-1964). Il. 71857
Šejnberg, D. zob. Szajnberg, Dowid
Šejnberg, Šlojme zob. Szajnberg, Szlojme
Semerád, Č. Tł. 68827
Šemû⊃ēl Šmelke zob. Horowic, Samuel Szmelke
Senzasono, Decio. Tł. 68261
Seraphim, Peter-Heinz (1902-1979). Przedm.

67777
S̆ermuks̆nė (pseud.) zob. Didz̆iulytė-Albrecht-

iene, Vanda (nazw.)
Session de l’Institut International de Statistique

(18 ; 1929 ; Warszawa) 68090, 68209
Severcov-Polilov, T. G. zob. Polilov, Georgij Ticho-

novič
Sewer (1835-1901). Słowa 69757
Seyda, Marian (1879-1967) 69271
S"ězd Gornopromyšlennikov"Carstva Pol’skago

(7) 72764
Shofman, Gershon (1880-1972). Tł. 72706
Sichulski, Kazimierz (1879-1942). Il. 67006
Sidorowski, Jan. Il. 70636
Sieczka, Tadeusz (1902-1941). Oprac. 70343
Siedlecki, Adam Grzymała (1876-1967). Tł. 72672,

72715
Siedlecki, Franciszek (1867-1934). Il. 70600–1
Siedlecki, Franciszek (1867-1934). Tł. 67439
Siegel, Naftali (1887-). Red. ser. 72468
Siemek, Tomasz. Oprac. 71429
Siemiątkowski, Wacław (1896-1977). Il. 66638
Siemionow, W. (pseud.) zob. Godziszewski Wło-

dzimierz (nazw.)
Siemionow, Włodzimierz (pseud.) zob. Godzi-

szewski, Włodzimierz (nazw.)
Siemionów, W. (pseud.) zob. Godziszewski, Wło-

dzimierz (nazw.)
Siemiradzki, Józef 66746
Siemkowska, N. Tł. 72635
Sienkiewicz, Aleksander (1903-). Słowa 71049
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SIERAKOWSKI, STANISŁAW Indeks autorski ŠTAJN, R.

Sierakowski, Stanisław (1889-1949) 67819, 71119
Sierosławski, Stanisław (1877-1941). Tł. 68379,

71482
Sieroszewska, Barbara (1904-1989). Tł. 71860
Sierzputowski, Stefan. Red. 72644
S. ijenistǐse Organizacje in Rusland. Central Komi-

tet 71082
Sikora, Ludwik. Wyd. 70322
Sikorski, Antoni (1882-1961). Aranż. 70880, 70925,

70957
Sikorski, Kazimierz. Wyd. 72108
Sikorski, Władysław 66681
Simonov, Nikolaj Vasil’evič 69128
Singer, Ignacy (nazw.) zob. Wesby, Iwo (pseud.)
Sirietis, L. (pseud.) zob. Gira, Liudas (nazw.)
Skarbek-Gembarzewski, Miłosz zob. Gembarzew-

ski, Miłosz
Skarbek-Tluchowski, Oskar zob. Skarbek-Tłu-

chowski, Oskar
Skarbek-Tłuchowski, Oskar 68261
Skarga, Piotr (1536-1612). Słowa 67601–2
Skibiński, Zdzisław (1895-1947) 71598
Skimborowicz, Hipolit. Wyd. 70340
Skiwski, Jan Emil (1894-1956). Tł. 67558
Skrypczeńko, Aleksander 66469
Skrzyński, Aleksander (1882-1931) 66681
Skubiszewska, Janina zob. Gorzkowska-Skubi-

szewska, Janina
Sloane, Alfred Baldwin (1872-1925) 70644–5
Sławiński, Tadeusz (-1972). Tł. 70760
Sławomirski, Błażej 66745
Słomczanka, Maria Celina. Tł. 70503
Słonimski, Piotr (1893-1944) 72577
Słoński, Edward (1872-1926). Słowa 69687
Słupski, Zygmunt Światopełk (1851-1928). Tł.

66760–2
Smereka, Jan (1895-1943) 71415–8, 71420–2
Smora (pseud.) zob. Giżycki, Jan Marek (nazw.)
Smorgonskij, Leonid Michajlovič (1901-1952)

71156–7
Smorgoński, L. M. zob. Smorgonskij, Leonid Mi-

chajlovič
Sobieniowski, Florian (1881-1964). Przedm. 68586
Sobieszczański, Adam. Red. 68921
Sobieszczański, Józef Stanisław (1874-1918)

71931–2
Société des Nations zob. Liga Narodów

Söderberg, Eugenie zob. Riwkin-Söderberg, Eu-
genie

Soffici, Ardengo (1879-1964). Tł. 66792
Sokołowski, Czesław. Oprac. 69306
Sokołowski, Stanisław (1900-1990) 70542, 70560
Sokulski, Justyn (1872-1949). Wyd. 67996
Solowej, M. zob. Sołowiej, Mowsza
Sołowiej, Mowsza (1891-) 68917
Sołtysiak, Marian (1918-1995) 71828
Somerset, Maugham William 69906
Sonnenfeld, Adolf. Kompoz. 68922
Sonnenschein, Ludwik (nazw.) zob. Szmaragd,

Ludwik (pseud.)
Šôp̄man, G. zob. Shofman, Gershon
Sopoćko, Konstanty Maria (1903-1992). Il. 66991,

71942, 72535
Sopoćko, Tadeusz 68518
Sopyła, Ignacy. Przedm. 66730
Soroczyńska, Janina 68057–8
Sovět" S"ězda Gornopromyšlennikov" Carstva

Pol’skago 72764
Spaet, Arnold zob. Spät, Arnold
Spät, Arnold (1882-) 70573
Spät, Arnold (1882-). Tł. 70573
Speedby, Henryk zob. Szpidbaum-Speedby, Hen-

ryk
Spektator, M. (1880-). Red. 66889
Sperling, Oskar. Il. 71549
Spiro, J. Red. 72530
Springwald, Stanisława 66681
Spritzer, Ryszard (1911-1986) 67221–2
Spychajowa, Janina zob. Kurkowska-Spychajowa,

Janina
Spychalski, Władysław Witold (1910-1980). Il.

69065–6, 71761
Sroczyński, S. Tł. 68156
St. Ld. zob. Gira, Liudas
St. Mar (pseud.) zob. Mar, Jan Stanisław
Stach, T. (pseud.) zob. Biernacki, Stanisław (nazw.)
Stachiewicz, Julian (1890-1934). Red. 67751
Stacja Ochrony Roślin Wielkopolskiej Izby Rolni-

czej (Poznań) 68143
Stadnik, J. Tł. 68866
Staff, Leopold (1878-1957). Tł. 70579, 70586,

70632
Staffel. Oprac. 70449
Štajn, R. Il. 70741
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Stanisławska, Zofia (1896-1960). Il. 67016
Staniszkis, Witold (1880-1941). Oprac. 69931–2
Stankiewicz, Zofia (1862-1955). Il. 67134
Stanko, Józef (1901-) 68051
Stantejski, Jan Stanisław (1884-) 68059
Star Daskal (pseud.) zob. Georgiev, Vasil (nazw.)
Stasch, Rościsław 67190
Stawiński, L. Il. 67117
Stażewski, Henryk (1894-1988). Il. 68662
Stecka, Maria. Tł. 66737
Stein, Wilhelm (1895-) 71337
Štejn, R. Il. 70710
Stełłowski, F. Oprac. 68778–9
Stempkowska, Joanna. Tł. 67495
Stempowski, Stanisław (1870-1952). Tł. 72688,

72697–8
Stenz, Edward (1897-1956) 72225
Sterling, L. Tł. 68157
Sternbach, Hermann (1880-). Wyd. 70584
Stetson, Charlotte zob. Gilman, Charlotte Perkins
Stępień, Wacław (1911-1993). Słowa 71000–1,

71025
Stojanović, Petar Lazar (1877-1957). Transkr.

70163
Stojanovits, Peter zob. Stojanović, Petar Lazar
Stolarzewicz, Ludwik (1891-1960). Oprac. 69652
Stolica, L. Słowa 68693
Stolicki, Ester. Tł. 67087
Stołow, Ignacy. Aranż. 71054
Stowarzyszenie Techników (Warszawa) 68053
Strat̀ıjčuk, Roman. Il. 70295
Strobl, Rudolf (1831-1915). Oprac. 68008–9, 69095,

69097–100, 69817, 69819–22, 69824–8, 69830–5,
69842–5, 69847–8, 69850–1, 69853–5, 69858–9,
69861

Stronnictwo Chrześcijańsko-Demokratyczne.
Koło Wojewódzkie (Białystok) 69328

Stronnictwo Narodowe (1928- ) 69445
Struve, Henryk (1840-1912). Red. 71850
Struve, Petr Berngardovič (1870-1944). Red.

67537
Stryienski, Casimir zob. Stryjeński, Kazimierz
Stryienski zob. Stryjeński, Kazimierz
Stryjeński, Kazimierz (1853-1912) 67482–91
Stryszak, Abdon Stefan (1908-1995) 69469
Strzelecki, Adolf (1868-1911). Tł. 69766–71
Strzemińska-Sałażyna, Wanda 72816

Strzyżewski, Kazimierz. Tł. 70596
Studins’kij, Jurij. Tł. 67574
Studins’kij, Kirilo (1868-1941) 69596
Studins’kij, Kirilo (1868-1941). Wyd. 71518
Studnicki, Wacław zob. Gizbert-Studnicki, Wa-

cław
Stypułkowski, Jan (1890-1941). Red. 67939, 69890,

69894–5, 69899, 69902–3, 69906
Suchodolska, Jadwiga. Tł. 68018
Sujkowska, Janina. Tł. 67994, 71481, 72054–5
Supraǹıvs’kij, Volodimir. Tł. 70706–7
Svat, Nikolaj (pseud.) zob. Glěbovickij, Nikolaj

Pavlovič (nazw.)
Šveder, Evgenij Iosifovič (1879-1946). Tł. 71916
Svistun, Filipp (1844-1916). Red. 71534–5
Svoboda, Jan Václav (nazw.) zob. Jan Václav

z Finberka (pseud.)
Swatoń, Józef. Kompoz. 69690–1
Swinarska, Zofia (1883-1977). Tł. 66907–8
Swinarski, Artur Maria (1900-1965). Słowa 67600
Swisłocki, Z. (mylnie) zob. Świsłocki, Zusman
Syrokomla, Władysław (1823-1862). Słowa

72788–9
Syruczek, Bolesław 72125
Szajnberg, Dowid (-1954). Tł. 70682
Szajnberg, Szlojme (1891-1942). Tł. 68394–9
Szancer, Henryk. Tł. 72596
Szancer, Jan Marcin (1902-1973). Il. 72877
Szandor-Gjalski, Ksawery zob. Gjalski, Ksaver

Šandor
Szawłowska, Helena (1835-1904). Tł. 66980
Szczawiński, Zygmunt. Tł. 72725
Szczecina, Tadeusz zob. Giewont-Szczecina, Ta-

deusz
Szczepanik, Florentyn (1871-1916). Tł. 66979
Szczerba-Likiernik, Kazimierz. Przedm. 71397
Szczurat, W. zob. Ščurat, Vasil’
Szelburg-Ostrowska (nazw. wcześniejsze) zob.

Szelburg-Zarembina, Ewa
Szelburg-Ostrowska, E. (nazw. wcześniejsze) zob.

Szelburg-Zarembina, Ewa
Szelburg-Ostrowska, Ewa (nazw. wcześniejsze)

zob. Szelburg-Zarembina, Ewa
Szelburg-Zarembina, Ewa (1899-1986). Słowa

69746, 69751–2, 69754
Szenwald, Lucjan (1909-1944). Tł. 72702, 72717
Szer-Szeń (pseud.) zob. Brzechwa, Jan
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Szerszeń (pseud.) zob. Brzechwa, Jan
Szmaragd, Ludwik (1913-1977). Słowa 70841–2,

70902–4, 70944–5, 72361, 72408–10
Szmilowiczowa, Rena. Red. 70630
Szmyd, Gerard (1885-1938) 67194–6
Szpidbaum, Henryk zob. Szpidbaum-Speedby,

Henryk
Szpidbaum-Speedby, Henryk (1902-1964). Tł.

68213–4
Szubert-Prądzyńska, Irena. Il. 69919
Szukiewicz, Wojciech (1867-1944). Tł. 71861
Szwarcówna, R. Il. 70981, 71011, 71038, 72432
Szwed, E. Red. 72560
Szwykowski, Ludwik (1877-1965). Tł. 66883,

66885
Szyk, Artur (1894-1951). Il. 71366
Szymański, Piotr. Il. 71458
Szynal, Eustachy 67868
Szyszko, Bolesław. Il. 67504, 67507
Szyszko-Bohuszówna, Zofia (1897-1973). Il.

66736, 67011, 67014, 68818
Szyszkówna, Danuta Zofia zob. Szyszko-Bohu-

szówna, Zofia

Ściślak, Roman (1899-1974) 67805
Śliwiński, Ludwik (1857-1923). Słowa 67915,

67918, 67920, 67938
Średniawski, Andrzej 70035
Świdziński, J. 71087
Świerczek, Wendelin. Oprac. 71882, 72109
Świerczyński, Wacław (1895-1987). Il. 68521,

72016
Świsłocki, Zusman (1904-) 68496
Świtkowski, Józef (1876-1942). Przedm. 68654

T. G. zob. Gardzjalkoǔskaja, Těrěza
T. Gł. Tł. 72691, 72708–9
T. W. zob. Wolniewicz, Tadeusz
Tadra, Ferdinand (1844-1910). Tł. 71915
Tag, A. (pseud.) zob. Głąb, Tadeusz (nazw.)
Tajc, M. zob. Tajcz, Mojżesz
Tajcz, Mojżesz (1882-1935). Tł. 72638
Tarasiewiczówna, Monika. Przedm. 71606
Tarnawski, Prosper. Il. 72788
Tarnowski, Marceli (1899-ca 1944). Tł. 68168,

72710, 72746
Taube, Karol (1888-) 68148
Tavan, E. Oprac. 69816–7

Taylor, Edward (1884-1964). Red. 71309
Taylor, Edward (1884-1964). Tł. 67578–9
Tenerowicz, Stanisław. Il. 66701–4
Teodorowicz, Józef Teofil (1864-1938). Przedm.

71624
Teplitzky, Jakow. Tł. 67549
Terebucha, Eufemiusz (1909-1983). Oprac. 71606
Terlikowski, Feliks Kazimierz (1885-1951) 70800–1,

71512
Teslar, Aleksander. Il. 66883, 66885
Tessier, Antonine zob. Coullet-Tessier, Antonine
Tetmajer, Kazimierz Przerwa (1865-1940). Słowa

69744
Teuwin, Jakob. Oprac. 70606
TG zob. Gronowski, Tadeusz
Thaler, Arnold 68492–3
Theophilopolinatus (pseud.) zob. Giżycki, Jan

Marek (nazw.)
Thugutt, Stanisław (1873-1941). Tł. 67563
Tihamér, Tóth (1889-1939). Przedm. 66907–8
Tiktor, Ìvan (1896-1982). Red. 71569
Tippenhauerowa, Wiktoria zob. Gentil-Tippen-

hauerowa, Wiktoria
Tłomakowski, Janusz (1896-). Il. 68285, 68294
Tłuchowski, Oskar zob. Skarbek-Tłuchowski,

Oskar
Tokarski, Jerzy. Red. 71721
Tolstoj, Aleksej Konstantinovič (1817-1875). Słowa

68692
Tołstoi, A. zob. Tolstoj, Aleksej Konstantinovič
Tom, Alfred. Oprac. 70588
Tom, Alfred. Tł. 70611
Tom, Konrad (1887-1957). Słowa 67921, 68774,

70879, 71026
Tomas, Adam (pseud.) zob. Giertych, Jędrzej

(nazw.)
Tomaszewski, Henryk (1914-2005). Il. 71760
Towarzystwo Akcyjne Stanisław Majewski

66684–5
Towarzystwo Kursów Naukowych przy Wolnej

Wszechnicy Polskiej 67950
Trani, Mose ben Josef di (1500-1580) 68723
Trojanowski, Edward. Il. 72120
Trojanowski, Zygmunt. Il. 72133
Tropovskaja, Marija. Tł. 70484–5
Troupiański, J. zob. Trupiański, Jenkiel
Troupjanski, J. zob. Trupiański, Jenkiel
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Trouprański, I. (mylnie) zob. Trupiański, Jenkiel
Trupiański, Jenkiel (1909-1944). Kompoz.

67978–9
Trzaska (pseud.) zob. Glinka, Władysław (nazw.)
Trzaska, Eugeniusz (1893-) 72817
Trzciński, P. Tł. 72687
Trzebicka, Zofia zob. Geneli-Trzebicka, Zofia
Trzebicky’a, Zofia zob. Geneli-Trzebicka, Zofia
Trzebiński, Stanisław (1861-1930). Wyd. 67971
Trzebuchowski, Leopold (nazw.) zob. Brodziń-

ski, Leopold (pseud.)
Trzywdar-Rakowski, Gwido (1889-1962) 66672
Tucholski, Józef Feliks (1896-). Wyd. 71806
Tumm, Otto 70405
Turko, Jojsef zob. Okrutny, Josef (pseud.)
Turski, Marian. Przedm. 67252
Tuwanowa, Zofia. Oprac. 66579
Tuwim, Julian (1894-1953). Słowa 70831–2,

70893–4
Twardowski, Juliusz (1874-). Przedm. 67252
Tyszkiewiczówna, Tamara 67619
Tyszkowski, Kazimierz (1894-1940) 67366
Tyszyński, Kazimierz 67860

U. G. zob. Gitlin, U.
Uhl, Martin. Aranż. 70831, 70885, 70894, 70964
Uhl, Martin. Instrum. 70832, 70862
Uhma, Stefan (1888-1966). Przedm. 67844
Ujejski, Apolinary. Tł. 70581
Ukräıns’ke Seljans’ke Objednannja 71540
Ulatowski, Kazimierz (1884-1975). Słowa 67611
Umiastowski, Roman (1893-1982). Oprac. 71434
Universala Kongreso Esperantista (8 ; 1912 ; Kra-

ków) 69104
Université de Caen. Faculté de Droit 67946
Urban VIII (papież ; 1568-1644) 70156
Urbański, Jarosław (1909-1981) 71615–6
Uthenwoldt, Hermann. Red. 67065
Utkes, David Isaakovič 66532

V. V. G. zob. Walgier, W.
Vaičiūnas, Petras (1890-1959). Tł. 68584
Valaitis, Antanas (1890-1946). Tł. 70728
Val’ger zob. Walgier, W.
Van Dyke, Henry J. Słowa 72566
Vangeon, Henri Léon (nazw.) zob. Ghèon, Henri

(pseud.)
Vauclain, Samuel Matthews (1856-1940) 67547

Verdi, Giuseppe (1813-1901) 70227
Vetulani, Irena zob. Latinik-Vetulani, Irena
Vever, Fr. (1870-1917). Tł. 71915
Veverka, Frantǐsek (nazw.) zob. Vever, Fr. (pseud.)
Viardot, Louis (1800-1883). Tł. 70735
Vieweger, Zofia (1860-). Słowa 69837–8, 69856–7
Viktorova, Natal’ja Petrovna zob. Gončarova-

-Viktorova, Natal’ja Petrovna
Vleugels, Wilhelm (1893-1942). Wyd. 66921
Volksbund für das Deutschtum im Ausland (Ber-

lin) 67054
Vondráček, Frantǐsek. Tł. 70516
Vorbrodt, Władysław. Red. 69940–2
Voznesenskij, A. Tł. 72131
Vujević, Pavle (1881-1966). Tł. 72181, 72242
Vysock̀ıj, Al. Iv. zob. Godzemba-Vysock̀ıj, Al. Iv.

W. B. Il. 67164
W. G. zob. Gorczyński, Władysław
W. K. Tł. 69181
W. R. Tł. 72000
W. W. G. zob. Walgier, W.
Wachholz, Leon (1867-1942). Tł. 70597–8
Wachtel, Karol zob. Wachtl, Karol
Wachtl, Karol (1876-1946) 72452
Waghalter, Henryk (1869-1958). Aranż. 69814–5,

71547–8
Wagner, Richard (1813-1883) 70227
Wais, Kurt (1907-1995). Wyd. 66462
Wajsenberg, I. M. Tł. 67292
Wajter, ⊃A. zob. Weiter, A.
Walczyński, Franciszek (1852-1937). Kompoz.

70381
Waldemar George zob. George, Waldemar
Waldemar J. zob. George, Waldemar
Waldemar Žorž zob. George, Waldemar
Walentynowicz, Marian (1896-1967). Il. 68104,

70817–8, 70822, 70824–9, 70835, 70855–60,
70876, 70879, 70895–8, 70914–8, 70920–4,
70936–41, 70967–8, 70976, 70983, 70995–6,
71017–8, 71020, 71041, 72374, 72377, 72394,
72403, 72417

Walewski, Adolf (1852-1911). Tł. 72001–3
Walgier, W. Słowa 72789
Waliszewski, Kazimierz (1849-1935). Przedm.

71530–3
Walton, Cecile. Il. 68823
Wapner, K. zob. Wapner, Kalmen
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Wapner, Kalmen (1913-) 67980
Wars, Henryk (1902-1977) 70810
Wars, Henryk (1902-1977). Aranż. 70810, 70818,

70823, 70837–8, 70845–9, 70854–60, 70876,
70887, 70895–8, 70906, 70926, 70933, 70936–41,
70951–6, 70962, 70971, 70984–6, 70991, 70994–6,
71008–9, 71051, 71053, 72417

Warschauer Evangelisch-Augsburgischen Konsi-
storium 67238–45

Warszawski, Henryk (nazw.) zob. Wars, Henryk
(pseud.)

Warszawski Komitet Uczczenia 77-ej Rocznicy
Śmierci Generała Józefa Bema 66678

Warszawskie Towarzystwo Wzajemnych Ubez-
pieczeń od Nieszczęśliwych Wypadków. Za-
rząd (Warszawa) 69520

Waserman, J. zob. Wasserman, Jakub
Waserštrom, M. zob. Wasersztrom, M.
Wasersztrom, M. Il. 67978
Wasserman, Jakub (1880-1942). Zebr. 69062
Wassermanówna, Melanja (nazw. pierw.) zob.

Wisłowska, Maria
Wasylewski, Stanisław (1885-1953). Red. 68381,

68383
Wasylewski, Stanisław (1885-1953). Wyd. 69673
Waśkowski, Antoni (1885-1966) 66681
Wat, Aleksander (1900-1967). Tł. 68406
Wawrzykowska, Maria zob. Błońska-Wawrzy-

kowska, Maria
Wąsowski, Henryk 69803
Weigner, Stanisław 66746
Weinhold, E. Oprac. 69585
Weiss, Antoni. Red. 69442
Weiter, A. (1878-1919). Tł. 72660–2
Wendt, Heinrich 67267
Wergus (pseud.) zob. Georgiev, Vasil (nazw.)
Wertensteinowa, S. Tł. 72051
Wesby, Iwo (1902-1961). Aranż. 70807, 70810,

70813–4, 70817, 70835–6, 70842–3, 70868–70,
70932, 70947, 70969–70, 70980, 71000, 71010,
71017–9, 71021, 71035, 72371, 72374, 72376,
72395, 72419

Wesby, J. (mylnie) zob. Wesby, Iwo (pseud.)
Wesby, J. zob. Wesby, Iwo (pseud.)
Weyberg, Zygmunt (1872-1945). Oprac. 66488
Wharton, Edith (1862-1937) 70779
Whithorne, Emerson (1884-1958). Oprac. 70171

Wicher Gibowska-Zemke, Janina zob. Gibow-
ska-Zemke, Janina

Widacki, Stanisław. Tł. 69369
Widerszal, Ludwik (1909-1944) 67745
Wiehler, Zygmunt (1890-1977) 71026
Wiehler, Zygmunt (1890-1977). Aranż. 72366,

72391, 72411
Wiehler, Zygmunt (1890-1977). Oprac. 70861
Wieleżyńska, Adolfina zob. Gorzycka-Wieleżyń-

ska, Adolfina
Wieleżyński, Aleksander. Przedm. 72878
Wierny, Adam (pseud.) zob. Giertych, Jędrzej

(nazw.)
Wiertelak, Jan (1900-1940) 68985, 68990–1
Wierzbicka, W. 72178, 72198, 72214
Wierzyński, Kazimierz (1894-1969) 69061
Wig, J. (pseud.) zob. Gniot, Walerian Józef

(nazw.)
Wika. Tł. 67689
Wilenko, G. G. zob. Gittelmacher-Wilenko, G.
Wilenko, G. zob. Gittelmacher-Wilenko, G.
Wiliński, Aleksander (1869-1939). Aranż. 67109
Willy (pseud.) zob. Włast, Andrzej (pseud.)
Winawerowa, Helena. Tł. 67030, 71137–40
Winterfeld, Max (nazw.) zob. Gilbert, Jean (pseud.)
Wiskemann, Erwin. Wyd. 67102
Wisłowska, Maria (1907-1975). Tł. 68404–5
Wiśniewski, Antoni. Il. 70066
Witaszek, Franciszek (1908- ) 69776
Witkowska, Zofia. Tł. 68392, 72704
Witte, Hippolyte de (1897-). Tł. 70730
Wittlin, Józef (1896-1976). Tł. 67970
Wł. J. Tł. 66605
Wł. P. Tł. 72666
Włast, Andrzej (1895-ca 1943). Słowa 66474,

67112, 67546, 70807–9, 70811–8, 70833–5,
70837–42, 70844–8, 70850–3, 70855–60, 70863–4,
70868–75, 70878, 70882–3, 70886, 70888–91,
70895–901, 70905–18, 70920–4, 70927–9, 70931,
70934–43, 70946–56, 70958–61, 70963–90, 70995,
70998, 71005–7, 71009, 71028, 71030, 71032,
71036–9, 71043–6, 71051–2, 72368–74, 72416–8,
72421–2, 72431–2

Włodarkiewiczowa, Jadwiga (1870-1943). Tł.
72071

Wodyński, Józef (1884-1947). Il. 67013
Wöller, Herbert. Przedm. 67332
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Wolniewicz, Tadeusz (1897-1939). Il. 71944–5,
71947, 71970

Wołoszynowski, Joachim. Słowa 68691, 68697
Wołyniak (pseud.) zob. Giżycki, Jan Marek

(nazw.)
Wołyński, Jan. Il. 68595
Woroniecki, Jacek (1878-1994). Przedm. 68347
Woznica, Franz. Przedm. 66660
Woźnicki, Jan (1874-1926). Słowa 68778–9
Woźnicki, Jan (1874-1926). Tł. 68175, 68771, 68776
Woźnicki, Józef (1893-1957). Il. 68100
Wójcicki, Michał (1892-1968). Przedm. 71845
Wójcikówna, Janina. Red. 69355
Wroniecki, Jan J. (1890-1948). Il. 71950
Wroński, Józef. Przedm. 71828
Wróblewski, Mieczysław (1904-1999) 70970
Wróblewski, Wincenty (1898-) 67815, 67825, 67835
Wukadinowič, Spiridion (1870-). Przedm. 70597
Wusatowski, Zygmunt 71638–41
Wybicki, Józef (1747-1822). Słowa 72104–5
Wysznacki, Konstanty. Red. 72561
Wyzewa, Théodore de (1862-1917). Red. 70587
Wyżewski, Teodor (nazw.) zob. Wyzewa, Théo-

dore de (pseud.)

X. Tł. 67521, 67524–5, 67533

Yehûd
¯

ā(h) Lêb ben rab̂ı Mē⊃ı̂r ⊃Ab
¯

rāhām ⊃Abā⊃
⊃ab

¯
bêt

¯
d̂ın de-qehilā(h) qed

¯
ôšā(h) Ostrov zob.

Gordin, Jehuda Lejb
Yis.h. āq Mē⊃ı̂r ben ⊃Ab

¯
rāhām ha-Lēwı̂ zob. Ger-

nat, Izaak Meir
Yis.h. āq Mē⊃ı̂r ben ⊃Ab

¯
rāhām ha-Lēwı̂ mi-Lodz

zob. Gernat, Izaak Meir
Yis.h. āq Mē⊃ı̂r ha-Lēwı̂ zob. Gernat, Izaak Meir
Yis.h. āq Mē⊃ı̂r m-il̂ıd

¯
ê Wā⊃ršā⊃ û-mit

¯
gôrēr be-Lodz

zob. Gernat, Izaak Meir
Yônā(h) zob. Gerondi, Jonasz ben Abraham

Z. B. zob. Batowski, Zygmunt
Z. G. zob. Gloger, Zygmunt
Z. Gl. zob. Gloger, Zygmunt
Z. J. Il. 71481
Z. S. zob. Swinarska, Zofia
Zabojecka, Maria (pseud.) zob. Garfeinowa Gar-

ska, Malwina (nazw.)
Zachodnio-Polskie Towarzystwo Rolnicze (Po-

znań) 66675

Zadarnowski, Stanisław (nazw.) zob. Ratold, Sta-
nisław (pseud.)

Zagórowski, Zygmunt. Oprac. 70577, 70608
Zahajkiewicz, Szczęsny (1861-1917) 72450
Zahorski, Witold (1908-1995) 72583
Zając, Roman (nazw. pierw.) zob. Gierczyński,

Roman
Zajączkowski, J. P. Dr. (pseud.) zob. Beylin, Karo-

lina (nazw.)
Zajdel, Ludomir zob. Illinicz-Zajdel, Ludomir
Zak, Abraham (1891-). Tł. 70669
Zaks, Š. zob. Sachs, S.
Zalewska, Halina. Il. 71012
Zamenhof, Ludwik Łazarz (1859-1917). Tł.

70623–5, 70677–8
Zamiara, Marian. Tł. 69065
Zamoyski, Maurycy (1871-1939) 69460
Zarecka, Jadwiga. Tł. 72620–1
Zarembina, Ewa zob. Szelburg-Zarembina, Ewa
Zarugiewicz, Grzegorz 69238
Zarząd Okręgowy T.N.S.W. we Lwowie 70805
Zathey, Hugo (1840-1896). Tł. 70585
Zawadzki, Stanisław. Tł. 66971
Zawirski, Marek (1862-1911) 69846
Zawisza-Krasucka, Janina. Tł. 67504, 67507, 71130
Zaykowski, Wacław 72611
Zbierzchowski, Henryk (1881-1942) 66679
Zbierzchowski, Henryk (1881-1942). Słowa 71830
Zdrodelski, Ignacy 69489
Zdziarska, Zinaida zob. Kondraszewa-Zdziar-

ska, Zinaida
Zdziennicka, Zofia. Aranż. 67914, 67925–6, 67929
Zegadłowicz, Emil (1888-1941). Tł. 70600–1
Zeliksonówna, A. Red. 69565
Zelwerowicz, Aleksander (1877-1955). Tł.

72685–6
Zemke, Janina zob. Gibowska-Zemke, Janina
Zenon z Maniowy (pseud.) zob. Oczykowski,

Romuald (nazw.)
Zera zob. Żera, Edmund
Zichy, Mihály (1827-1906). Il. 70710
Ziči, M. zob. Zichy, Mihály
Žid, Andrej zob. Gide, André
Zielińska, Felicja. Tł. 69150–3, 69159, 69162–3,

69165–8, 69170–2, 69180
Zieliński, Wiktoryn Jan (1878-1935). Red. 68624
Ziembiński, Zygmunt (1881-). Red. 66737
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ZIENTARSKI, WIKTOR Indeks autorski ŻYGULSKI, ZDZISŁAW

Zientarski, Wiktor (1854-). Oprac. 68007, 68014–5,
68017, 69812

Zilburg, ⊃A. zob. Zylburg, A.
Zilburg, M. zob. Zylburg, Mosze
Žiljar, P. zob. Gilliard, Pierre
Ziółkowski, Ignacy. Słowa 68775
Žitinevicius, Jurgis (nazw.) zob. Geniu̧, Dėdė

(pseud.)
Zjazd Drogistów Polskich (3 ; 1919 ; Warszawa)

69189
Zjazd Historyków Polskich (4 ; 1925 ; Poznań).

Sekcja 5 67362
Zjazd Historyków Polskich (4 ; 1925 ; Poznań).

Sekcja 6 B 68284
Zjazd Lekarzy i Przyrodników Polskich (12 ; 1925 ;

Warszawa). Sekcja Stomatologiczna 67337
Zjazd Naukowy Rolniczo-Leśny ; (Poznań). Sek-

cja Leśna 70646
Zjazd Słowiańskich Geografów 4 72875
Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów

w Polsce (2 ; 1927). Sekcja 2 66584, 70542

Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów
w Polsce (2 ; 1927). Sekcja 7 70559

Zjazjulja (pseud.) zob. Gardzjalkoǔskaja, Těrěza
(nazw.)

Zmorski, Witold. Tł. 68390–1
Zoll, Fryderyk (1865-1948) 68534
Žorž, Waldemar zob. George, Waldemar
Zubrzycki, January 68609
Zweigbaumówna, Zofia 72614
Zwillich, Marek. Il. 67501
Zylburg, A. Tł. 72663
Zylburg, Mosze (1884-). Tł. 72627, 72663

Żaba, Roman 66681
Żeleński, Tadeusz (1874-1941). Tł. 67554
Żera, Edmund (1899-) 66564, 66566
Żeromski, Stefan (1864-1925). Przedm. 67886
Żmuda, Alfred (1897-1966). Il. 66590
Żukowski, W. Słowa 68775
Żydowski Instytut Naukowy. Sekcja Filologiczna

68094
Żygulski, Zdzisław (1888-1975) 70573



INDEKS TYTUŁOWY

À la Chopin 69821
A las szumiał 72101–2
A lebedike šwiger 69013
À propos de la métrique angulaire 71699
A short account of Mr. Fajans’ experiences 72775
A śpis Bartek 69474
Abbauförderung in Oberschlesien 66936
Abduł Bej 72361
Sēp̄er ⊃Āb

¯
ēl-kāb

¯
ēd
¯

we-hû⊃ mispēd
¯

mar 68080
Abhandlungen der Kaiserlich-Königlichen Zoolo-

gisch-Botanischen Gesellschaft in Wien 69479
Abhandlungen des Instituts für Politik, Ausländisches

Öffentliches Recht und Völkerrecht an der Univer-
sität Leipzig 67338

L’ablation de la rate et le système 70400–1
Sēp̄er ⊂Ăb

¯
ôd
¯

at
¯

ha-lewiŷım : ⊂al masek
¯

et
¯

Šāb
¯

û⊂ôt
¯71081

⊃Ab
¯

rāhām Dôb
¯

ha-Kohēn Lebenzôn 72489–90
Ach ta noc, cudna noc 67912–4
Ach! te cyganki 70807–9
Ach! te kobieciątka 67915
Achilleis 70573
Achilleis Goethego 70573
L’acide oxyprotéique est-il un uréide 67645
Acta Biologiae Experimentalis 67649, 69954, 70403,

70430
Acta Ornithologica Musei Zoologici Polonici 70306,

70308–10
Actinium and its successive products 70111
Actinomètres (pyrhéliomètres thermo-électriques

et solarimètres) à lecture 72142
Actinometros empleados en el observatorio me-

teorológico 72143
Actinometros termo-electricos para las medidas

totales, normales 72144
Action du champ magnétique sur le spectre

66662

Action du champ magnétique sur les bandes
66663

Adam 69924
Adama Mickiewiczova „Oda do młodości” v slo-

venskej 71724
⊃Ăd

¯
ār 67329

Les adieux 71547
Adoration 70230
Adres" pol’skich" dam" 66899
Agitacija 1854-56 goda 66900
⊃Agrā⊃ de-b

¯
ê hilûlê 67082

Die Agrarverhältnisse in Polen des XVI Jahrhun-
derts 68385

Airs of the eighteenth century 70157
Akademickie Sodalicje Marjańskie w Polsce

71624
Akcja Apostolska 70154
Akcja górskich parków narodowych 70530
Aklimatyzacja drzew zagranicznych w Poznań-

skiem 70646
Aktualne zagadnienia na Kongresie Karnym

w Berlinie 68416
Akty ustawodawcze z okresu wojny w dziedzinie

71383
Aktyn i jego produkta 70112
Akumulator 69734
Akumulator samochodowy i jego obsługa 69735
Albertini Król Akrobatów i Detektywów 66686
Album etnograficzne Zygmunta Glogera 69027
Album Wojska Polskiego 66816
Albumblatt 70214
Sēp̄er ⊂Ălê higāyôn be-k

¯
inôr 67517

Aleksander Skrjabin 68904
Aleksandr" II i Muchanov" s" Visly 66899
Alfons XIII, der lecter kenig fun Španjen 71365
Algemajne Bibljotek 72705
Algemajne patologje 71177
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⊂
ALÎM Indeks tytułowy ART ET

⊂Al̂ım li-t
¯
erûp̄ā(h) ha-niqrā⊃ be-šēm ⊃Igeret

¯
ha-

-Gera⊃ 67098
L’alimentation, salubre et èconomique 69926
Alkahol i barac’ba z im 71560
Alkohol a długość życia 68531
Alkohol a koleje żelazne 68532
Alleluja 71885
L’Allemagne et la Russie 67322
Les Allemands dans le Royaume de Pologne

72793
Allgemeine Vererbungslehre 69953
Alt-Wien 70158–63, 70256, 70262
Alte Ballade 70257
Aluminium - zarys fabrykacji i surowce 70746
Amaranty 66991
American idyl 70263
Amerikanisches Idyll 70257
Amerykańska administracja przedsiębiorstw prze-

mysłowych 66468
Amnestja 66575
Amoniak jako odczynnik 69187
Anachronisms 70263
Anachronismus 70257
Analiza projektu o finansowaniu emigracji ży-

dowskiej 68629
Analiza wody mineralnej ze źródła Wieniec

68974
Analiza żywych sił Polski w październiku 1918

67749
Anatomia drewna 72137
Ancient dances 70216–8
Anginy pooperacyjne 71851
Angola jako teren ewentualnej polskiej koloniza-

cji 69549
Aniele mój 68175
Anioł Karmelu 68026
Anioł polskiej ziemi 69068
Ankieta 69405
Ankieta nad ustawą, wprowadzającą kodeks pol-

skiej procedury 71626
Anna i Joanna 70644
Annabel Lee 71017–9
Annales Musei Zoologici Polonici 66828
Antagonismus der Einwirkung des Spermas von

verschiedenen 69994
Antoni i Julja Wojkowscy 69673
Antoni Stolpe 70790–91

Antosia 68785, 72794
Antropologja 71984
Di antštajung fun kristntum 68158
Antychryst 69606–7, 71786
Anweisungen und Winke für den Lehrer 71192–3
Un apello polacco-americano per l’indipendenza

politica ed economica 70281
Apostolstwo modlitwy a misje 69468
Apsaksymas keliones iş Palestinos zemȩ, apie

Jerozolima̧ 71985
Apteczny Dom Handlowy 69758
⊂Aqejdet

¯
Jis.h. oq oder Mahapejk

¯
et
¯

Sdom wa-⊂-
Amojre 71141

Arabian chant (Orientale) 70219–20
Arabischer Gesang Orientale 70214
Arasy[!] Zygmunta Augusta 67342
Di arbajt 72351
Die Arbeit an Israel 66924
Die Arbeit der Verdauungsdrüsen und das Säure-

-Basengleichgewicht 70402
Arbeiten der Landwirtschaftskammer für die Provinz

Posen 66953
Archeologia biblijna oparta na ostatnich arche-

ologicznych odkryciach 70022–3
Archeologia historyczna 67343
Archikolegjata Łęczycka w narodowo-królew-

skiej wsi Tumie 67655
Arch̀ıp i Ljavonka 72619
Archipenko 71562
L’architecture et la sculpture en Silésie jusqu’au

67344
Architektur und Bildhauerei in Schlesien bis

Ende 67345
Architektura i rzeźba na Śląsku do schyłku 67346
Archiwum Nauk Biologicznych Towarzystwa Nauko-

wego Warszawskiego 71750
Archiwum Towarzystwa Naukowego we Lwowie.

Dział 3 70795
Arcybiskup Siestrzeńcewicz i Stanisław August

w Petersburgu 70055
Arcydzieła Muzyki Historycznej Włoskiej, Francu-

skiej i Niemieckiej 68172–4
Arcydzieła Polskich i Obcych Pisarzy 70670
Aria: Caro mio ben 68176
Aritmetǐser rek

¯
nbuk

¯
67981–90

Armide 69095
Art et science 68661
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ARTIFICIAL Indeks tytułowy BAGIENKO

The artificial aclimatisation of the human orga-
nism 70403

Les Artistes Juifs 66768, 66783, 66794, 66796
Les Artistes Suisses 66788
Artur Grottger, malarz powstania 67116
Artyleria 72115
Artystyczne pikowanie 69305
Asiatische Novellen 69761–2
L’aspect économique de la question juive 68716
Aspetti della poesia polacca contemporanea

68262
L’aspirant Kos 70465–8
„Ateities” Ǐsleidimas 67228
Äthiopische Serenade 70256
Atmosfera ideologiczna Sejmu 4-letniego 67738
Atmospheric transmission in the water vapour

absorption 72225
Au jour le jour 70469
Au matin 69809–10
Au moulin 68007
Au premier bal 72072
Au village 68008
Augusto Giacometti 66763
Aus Bambinos Traumland 70455
Aus Oberschlesiens Urzeit 67064
Aus polnischer Erde 66558
Aus schweren Tagen 69659
Die Auseinandersetzung bei einer Gesellschaft

im Vergleich 69491
Die Ausführunterstützungspolitik der Kartelle

69480–1
Auslandsbibliothek Deutscher Klassiker 70615, 70629
Austrian-Tyrol 70225
Austryacki podatek osobisto-dochodowy w prak-

tyce 69243
Ein Ausweg aus der Krise 69120
Ave 68831
Ave dictator 72752
Ave Maria 67590, 67596–7
Avowal 70164, 70230
Avstr̀ıjsk̀ıj naslědstvennyj zakon 69124
Awanturnicy i bohaterowie wielkiej wojny 70089
Awitaminoza C a gruczoły o wewnętrznym wy-

dzielaniu 67891
Azbuka žinočogo ruchu 72089

Bachowice dawniej a dziś 71754

Le bact. pneumosintes et les microbes du mème
67815

Badania avifauny północnej krawędzi Podola
70303

Badania doświadczalne nad następstwami odcią-
gnięcia chloru 68556

Badania doświadczalne nad wpływem obniżenia
ciśnienia atmosferycznego 68557

Badania histo-cytologiczne nad kwiatami kleisto-
gamicznemi u Lamium 72138

Badania mocy ziemi przy zgniataniu 71835
Badania nad agregacją żelatyny 67646
Badania nad działaniem kofeiny, strychniny,

kamfory, kardiazolu 72573
Badania nad istotą podniety zjawisk regeneracyj-

nych 69954
Badania nad kleistogamją 72139
Badania nad kwasami akonitowemi 67644
Badania nad okresem spoczynkowym korzeni

klonów Acer 67619
Badania nad przebiegiem rocznym insolacyi

72145
Badania nad topografią stanu patergii skóry wo-

bec 71055
Badania nad wiązaniem zasad przez albuminy

68558
Badania nad wytrzymałością drewna dębowego

z różnych 67723
Badania nad zachowaniem się cholesteryny

w płynie 70404
Badania nad ziarniniakami okołowierzchołko-

wemi zębów 71854
Badania przebiegu odczynu Takata-Ary w elek-

trodializatach białek 68559
Badania przemiany witaminy C w ustroju dzie-

cięcym 68267
Badania szkolnych mundurków żeńskich pod

względem higienicznym 66911
Badania warstw wyższych atmosfery nad jezio-

rem Nyanza 72146
Badanie naukowe naturalnych barw zębów

67336
Badanie wody na obecność bakterjofagów 71119
Badanie wpływu W. A i W 67214
Badanie współzależności przebiegów tempera-

tury metodą korelacyjną 72147
Bagienko 72120
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BAJ DER Indeks tytułowy BEZMJASNA

Baj der junger muter 71391
Baj di bregn fun Nil 71376
Baj Walǐses qejver 67977
Bajarz polski 68800–21
Bajka 72648
Bajka o diable i chłopie wódkorobie 68832
Bajka o dwóch narodach 72695
Bajki 68833
Bajki Leon̈ıda Gl̈ıbova 68684
„Bajki Niekrasickiego” 68834
Bakterje przewodu pokarmowego karasia (Ca-

rassius carassius 71310
Bakterjes un klepike krankajtn 66602
Bakterjologia 67816
Bakterjologia i higjena 67817
Bal u starego Joska 72362
Ballade 70165, 70214
Ballady i powieści 68835
Les ballets russes de Serge de Diaghilew 66803
Bałtyk i Gdynia 71604
Les banques polonaises dépendantes de l’etat

71094
Bar-Kok

¯
be 71142

Barcarole 70214
Bardzo przepraszam 72363
Barvi ı̀ l̀ıǹı̈ı 72342
Baśka 68836
Baśń o królowej Róży 67117–8
Bat

¯
-hā-rab

¯
⊃ô Giyôret

¯
ha-s.iyônût

¯
72460

La batalla de Galizia 71523
Baweglek

¯
e K
¯

restomatje 72622, 72690, 72711
Bawegungs-špiln 71109
Bazylianie we Włodzimierzu i Tryhórach 68318
Die Beamtenschule in Posen 67812
Beati morturi 67591
Beauštanti aušrelė 68179
Beccaria a reforma ustaw karnych w duchu

68417
Die Behandlung des Rechtsirrtums im polni-

schen Strafrecht 68418
Beim Generalfeldmarschall von Hindenburg

71307
Beim Üben 70208
Beitrag zu einer wichtigen augenärztlichen Frage

71067
Ein Beitrag zum Mengerschen Begriff des fast-

metrischen 71684

Beitrag zur Kenntnis der Petrographie Paraguays
71339

Beitrag zur Kenntnis der Sphegidenfauna (Hym.
acul.) 70405

Ein Beitrag zur konformen Abbildung 71685
Ein Beitrag zur Theorie der sukzessiven Appro-

ximationen 71686
Beiträge zur chemischen Kinetik 68225
Beiträge zur Geschichte der Landwirtschaft

69024
Beiträge zur Kenntnis der Geologie und Petro-

graphie 71340
Beiträge zur Kenntnis der Säureagglutination

67818
Beiträge zur Kenntnis der Turbellarienfauna des

Czarnohora-Gebirges 67868
Beiträge zur Phänologie des Frühlings 70405
Die bejde Kuni-Lemel 71143
Die bejde Kuni-Lemil 71144
Bella 68221
Belz, Bus’k, Zvenigorod 71563
Bemerkungen zu der Arbeit 69955
Bemerkungen zu der Notiz E. Bataillons 69956
Ben ha-Ye⊃ôr 71088
Beobachtungen an Pockenfällen in Polen 68092
Beobachtungen über das Massenaufreten 67869
Berceuse de l’opera „Jocelyn” 69811–5
Das Berg- und Hüttenwesen des oberschlesi-

schen Industriebezirks 66490
Berg- und Hüttenwesen in Mexiko 67813
Die Bergbauverhältnisse im Kongostaat 66937
Sēp̄er Ber̂ıhê zahab

¯
68700–1

Beschreibung, Anleitung und Gutachten zu Ger-
tigs neuem 67223

Beschreibung und Anleitung zu Gertigs Neuem
Leseapparat 67224

Der Besitz und der Eigentumserwerb des Finders
68373

Bêt
¯

tep̄ilā(h) 68702
Der betarǐser qen 71105
Betty 72364
Bē⊃ûr û-mid

¯
rāš Tôrā(h) 68703–4

Bez jutra 67802
Bez róż 69874
Bezdroża życia 72620
Bezdroże życia 72621
Bezmjasna kuchnja 72091
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BEZPIECZNIK Indeks tytułowy BIBLIOTEKA

Bezpiecznik do instalacji gazu świetlnego w miesz-
kaniach 67664

Bezpłatne Dodatki „Ziarna” 68870
Bezsenne noce 70810
Biali i czarni 68359
Biała 71885
Biała dama 71549
Biała Góra 67368–71
Białe i czarne duchy 69608
Białowieża 69028–9
Białowieża w albumie 69030–1
Biały pióropusz 66634
Biały sztandar 71886
Białystok 71605–6
Bianchi 66764
Biblejsk̀ıja besědy o trudnych voprosach bibl̀ıi

66525
Biblioteca Amena 70737
Biblioteca del Oficial 71523, 71525
Biblioteca di Diritto Aeronautico 67446
Biblioteca Storica 67480
Bibliotecas Populares Cervantes. Series 2 70691
B̀ıbl̀ıotěcka „Moja Knižečka” 70295
Biblioteczka Abstynencka 68531–2
Biblioteczka Akcji Katolickiej (Poznań) 68478, 68677,

69798
Biblioteczka Beletrystyczna 68392
Biblioteczka Bialska 69025
Biblioteczka „Czasu” 70065
Biblioteczka dla Bezrobotnych 67101
Biblioteczka dla Małopiśmiennych 71538
Biblioteczka Filomaty 71114
Biblioteczka Francuska 68169
Biblioteczka Harcerska 67512
Biblioteczka Historyczno-Geograficzna 66579, 67885,

68096, 68099, 68102, 68108–9, 68112–3, 68115,
68127, 68129, 68131, 68133, 68137, 70089, 70091,
70093–8, 70386

Biblioteczka „Ja To Zrobię” 69305
Biblioteczka Kółka Rolniczego 71454–6, 72604–6
Biblioteczka „Książki”. Literatura Piękna 72695
Biblioteczka Młodzieży Szkolnej 67147
Biblioteczka Muzyczna 67109, 68774
Biblioteczka Muzyczna „Młodej Wsi-Molodogo Sela”

68178
Biblioteczka „Na Czasie” 69446
Biblioteczka Narodowa 68602–3, 69540, 69542

Biblioteczka Niemiecka 70584, 70612–4, 70626
Biblioteczka Niemiecka. Seria 2 70591
Biblioteczka Oświatowa (Białystok) 71609
Biblioteczka „Pax” 71848
Biblioteczka Pioniera 68597
Biblioteczka Pogadankowa 69325
Biblioteczka „Pomoc Szkolna” 70643
Biblioteczka Robotnicy i Włościanki 68156
Biblioteczka Rolnicza 68622–3, 68625
Biblioteczka Sokola 69235
Biblioteczka „Społem” 67568, 67585
Biblioteczka Szkolna 70630
Biblioteczka Teatralna 67168–70
Biblioteczka Towarzystwa Miłośników Języka Pol-

skiego 69450
Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych 70497–9,

70508, 70576, 71896–7, 71924
Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży

Szkolnej 70495–6, 70598, 71966
Biblioteczka „Walki” 68924
Biblioteczka Wesoła 71910
Biblioteczka Wychowawcza „Dziecka i Matki” 69748
Biblioteczka Żołnierza Korpusu Ochrony Pogranicza

69780–1, 70092
Biblioteczka Żołnierza Polskiego 68072–4
Biblioteka Beletrystyczna Towarzystwa Wydawni-

czego. Rok 1 70674–5
Biblioteka Centralnego Biura Porad Rolnych Fabryk

Nawozów Sztucznych 71505
Biblioteka Centralnego Związku Młodej Wsi 67718
B̀ıbl̀ıoteka „Dı̀la” 67278
B̀ıbl̀ıoteka dlja Molod̀ı „Ranok” 71569
Bibl̀ıoteka dlja Sem’i i Školy 71902
Biblioteka Dobrych Książek 67413, 68845
Biblioteka Domowa 67291
Biblioteka Domu Polskiego 67020, 71130, 71926
Biblioteka Dramatyczna „Drogi” 67552, 67557
Biblioteka Dziejów i Kultury Wsi 66948
Biblioteka Dzieł Wyborowych 66884, 68025, 68840–1,

68856, 68860, 68863, 68869, 71889, 71899,
71905–6, 71919–21

Biblioteka Dzieł Wyborowych. Seria 2 66884
B̀ıbl̀ıoteka „Dzvoǹıv” 69589
Biblioteka Echa Polskiego 67939, 69890, 69894–5,

69899, 69902–3, 69906, 69908
Biblioteka Ekonomiczna Tygodnika Przemysł i Handel

67866, 67890
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BIBLÌOTEKA Indeks tytułowy BIBLIOTEKA

Bibl̀ıoteka Evropejskoj Vojny 1914 g. 67080
Biblioteka Farmaceutyczna 72596
Biblioteka Filomaty 70599
Biblioteka Filozoficzna 71850
Biblioteka Franciszkańska 66979
Biblioteka Gazety Administracji i Policji Państwowej

68474, 68476
Biblioteka Gazety Literackiej 72570
Biblioteka Geograficzna. Opisy Malownicze i Podróże

69028
B̀ıbl̀ıoteka Gospodarja 69602
Biblioteka Gospodarza 69743
Biblioteka Gromady Literacko-Artystycznej „Łom”

w Nowym Sączu 67846
Biblioteka Groszowa 71306, 71942, 72624
Biblioteka Historyczna m. Białegostoku 71610
Biblioteka Humoru Towarzystwa Wydawniczego. R.

1 70672
Biblioteka Jazzowa 72413
Biblioteka „Jutra Pracy” 69605
Biblioteka Kłosów Polskich 72116, 72118
Biblioteka Krakowska 71479
Biblioteka Krasnoarmejca 72772
Biblioteka Książek Błękitnych 68023, 72114
Biblioteka Książek Ciekawych 67499
Biblioteka Książek Różowych 66736, 69919, 72112–3
Biblioteka Kupca Detalisty. Dział Techniki i Organi-

zacji Handlu 68142
Biblioteka „Kuriera Polskiego” 67231
Biblioteka Kuriera Wileńskiego 69900
Biblioteka Laureatów Nobla 68375–7, 68379–83
Biblioteka Literacka 69891–3, 69907
B̀ıbl̀ıoteka „Logos” 71566
Biblioteka „Lotosu” 68654, 69516
Biblioteka Macierzy Polskiej 70316
Biblioteka Medyczno-Biologiczna „Ars Medica”

66978
B̀ıbl̀ıoteka „Mi Molod̀ı!” 69785
Biblioteka Miłośników Książki 68363
Biblioteka Miłośników Sceny 67140, 67150, 67167
Biblioteka Misterium Christi 69210
Biblioteka Muzeum Wojska 66621, 66623
Biblioteka Muzyczna 68904
B̀ıbl̀ıoteka „Narodn’öı Spravi” „Rı̀dne Slovo” 68223–4
Biblioteka Narodowa. Seria 2 70577, 70608
B̀ıbl̀ıoteka „Novogo Času” 71563, 71571–2, 71577,

71580, 71583–4, 71589

Bibl̀ıoteka Novoj Školy 70714
Biblioteka „Nowego Ładu” 69137
Biblioteka Nowości w Warszawie 67500
Biblioteka Nutowa „Muzyki” 68905–6
Biblioteka Ogrodnicza 69196–7
Biblioteka Pamiętników 67851
Biblioteka Pamiętników (Warszawa) 71434
Biblioteka Pisarzy Nowoczesnych 72720
Biblioteka Podręczna „Zorzy”. Seria. 1 67887
Biblioteka Podręczna „Zorzy”. Seria 2 69245
Biblioteka Podręczna „Zorzy”. Seria 3 69133
Biblioteka Poetów i Pisarzy Polskich 67998–9, 72462
Biblioteka Pogadankowa Stowarzyszeń Młodzieży Pol-

skiej 71775
Biblioteka Polityczno-Społeczno-Żydoznawcza 71458
Biblioteka Pomocy Naukowych 66852–5
Biblioteka Popularno-Naukowa Instytutu Higieny

Psychicznej 69556
Biblioteka Powieściowa 71898
Biblioteka Powieściowa „Roju” 67331, 67683, 67687,

68126, 68128, 68132
Biblioteka Powszechna 70574–5, 70578, 70581,

70594–5, 70607, 70609–10, 70619–22, 70634,
70638–40, 70680–1, 70685–7, 72700–1, 72703,
72721–2, 72729–30, 72736–7

Biblioteka „Praesens” 68662
Biblioteka Prehistoryczna 69682
Biblioteka Przekładów 67061
Biblioteka Przekładów Dzieł Pedagogicznych 66737
Biblioteka Przemysłowo-Rzemieślnicza 66502
Biblioteka Puławska. Seria Prac Społeczno-Gospodar-

czych 72807
Biblioteka Repetytoriów 72009–11
B̀ıbl̀ıoteka Rev̀ız̀ıjnogo Sojuzu Ukräıns’kich Koopera-

tiv 67574, 68388
Biblioteka Rolnicza - Trzaska, Evert i Michalski

68624
Biblioteka Rolnika Polskiego (Warszawa ; 1927-1928)

71507
Biblioteka „Russkoe Delo” 70713
Biblioteka „Russkoj Mysli” 69618, 71943
Biblioteka „Ruty”. Seria 1 71594
Biblioteka Samokształcenia (Warszawa ; 1902) 72881
Biblioteka Sceniczna KDK 69068
Biblioteka „Sekcji Pracowników Stronnictwa Ludo-

wego” w Krakowie 67436
Biblioteka Sensacyjno-Kryminalna 67692
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BÌBLÌOTEKA Indeks tytułowy BŁYSKI

B̀ıbl̀ıoteka „S̀ıl’s’kogo Gospodarja” 66873, 66990,
69587–8, 69602–3, 72290–1

Biblioteka Skarbowa 67316
Biblioteka Składnicy 72886
Biblioteka Słowiańska. Seria 1 71728, 71739
B̀ıbl̀ıoteka Sojuzu Ukräınok 72089–90
Biblioteka Społeczno-Ekonomiczna 67566
Biblioteka „Spraw Narodowościowych” 68718, 72872
Biblioteka Szkolna Arcydzieł Literatury Niemieckiej

70592
Biblioteka Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie

67863
Biblioteka Teatrów Amatorskich 66587–8, 66591,

66593, 68836, 72001–3
Biblioteka Terminatora. Dział Pomocniczy 71603
B̀ıbl̀ıoteka Ukräıns’köı Rodini 71591
„Biblioteka Univers” 70693
Biblioteka Uniwersytetu Lubelskiego. Wydział Prawa

i Nauk Społeczno-Ekonomicznych 68436, 68446
Biblioteka Uniwersytetu Lubelskiego. Wydział Prawa

i Nauk Społeczno-Ekonomicznych Sekcja Prawa
68431

Biblioteka Utworów Dramatycznych 72672
Biblioteka Wieczornicowa 68616
Biblioteka „Wieczorów Rodzinnych” 67375
Biblioteka Wiedzy 67755, 69091, 71351–2
Biblioteka Wiedzy Ogólnej 66971
Biblioteka Wileńska 67852
Biblioteka Wyższej Szkoły Handlowej 67562
Biblioteka Wzorów Prawniczych 68494
B̀ıbl̀ıoteka „Zapisok Činu Sv. Vasil̀ıja Velikogo”

72337
Biblioteka Zawodowa 70138
B̀ıbl̀ıoteka Žurnalu „Ukräıns’kij Aġronomı̀̌cnij Vı̀stnik”

72292–3
Biblioteka Związku Równouprawnienia Kobiet 67234
Biblioteko de „Laboro”. Varsovio-Nordo 66570
B̂ıbl̂ıôt̂eqā(h) ⊃Ûn̂ıwersal̂ıt

¯
72466

Bibliothek August Scherl 70725
Bibliotheken gestern und heute 67656
Bibliothèque des Classes de Langues Vivantes 67482,

67487
Bibliothèque des Ecoles et des Familles 70735
Bibliothèque des Relations Internationales. Série

Française 68944
La Bibliothèque Précieuse 70733–4
B̂ıbliyôt̂eqā(h) Gedôlā(h). Šānā(h) 1 66473

B̂ıbliyôt̂eqā(h) ⊂Ib
¯

r̂ıt
¯

67549
B̂ıbliyôt̂eqā(h) „S.

eh. ôq we-Šā⊂ăšû⊂ı̂m” 66670
B̂ıbliyôt̂ıqā(h) l-̂ılād

¯
ı̂m 71596

Bibljoteczka Teatralna 67148
Bibljotek „Grininke Bejmelek

¯
” 72822

Bibljotek „Grininke Bejmelek
¯

”. Serje nr 2 72821
Bibljotek Šul-Teater 67087, 67335
Bibljoteka Wileńskiego Synodu Ewangelicko-Re-

formowanego 68282
Biedny Henryk 67030
Biedronki 69639
Bieg na 100 metrów 67958
Bieg rozstawny 4 x 100 m 67959
Bierz i czytaj 68249
Bikûr̂ım 71982, 72489–90, 72492–3, 72496, 72504,

72507–8, 72512, 72519–20, 72525–6
Bilder aus dem Fischerleben auf der Halbinsel

71771
Bilder aus der Innern Mission im Posener Lande

71551
Bilder aus der Posener Krüppelpflege 71551
Bildotabuloj por la instruado de Esperanto

71354–6
Biologiczne działanie promieni Röntgena i radu

71158
Biologja 69957
Birkat

¯
ha-š̂ır 68723

Birkat
¯

qôd
¯

eš 68705
Biuletyn Obserwatorium Astronomicznego (Wilno).

1, Astronomie 67308
Biuletyn - Stacja Geologiczna w Borysławiu 66754
Black gallantry 67667–9
Black locks 70239
Blaivininku̧ Knygelės 68184, 68188, 68199, 68205
Blinderhajt 72082
Bł. Jan z Dukli w czterosetną dwudziestopiątą

71428
Bł. Szymon z Lipnicy 71429
Błękitne promienie 69494
Błękitni rycerze 68095
Błękitny jenerał 66992
Błogosław, duszo moja 71881
Błogosławieni umarli 67591
Błogosławieństwo głodu 72773
Błogosławiony Rafał z Proszowic zakonu O.O.

Bernardynów 71430
Błyski 68507
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BOBE Indeks tytułowy CARITAS

Di bobe mit dem ajnekil 71145–7
Böcklin w poezyi 72532–3
Bogini nocy 69150
Bogoslovs’ke Naukove Tovaristvo u L’vov̀ı v

perš̀ım 68757
Bogurodzica 72104–5
Bohater Polski i Francji 67695–6
Bohaterom w hołdzie 70803–4
Boisko 67960
Der bojkot 66582
Bojkot Żydów a Kościół 70024
Le bolchévisme chez les jeunes 68511
Bolszewizm a sprawa agrarna w Polsce 68780
Bolszewizm w teorii i praktyce 70395–6
Bonawentura Dzierdziejewski 68837
Bore Glezers arbetn 68683
Boris Aronson et l’art du théâtre 66765
Boruta 68838
Borzoi Pocket Books 70702–3
Botanika 72356
Die Bourgeoisie 71493
Bourrée 70205
Boże, który mieszkasz 71881
Boże Narodzenie w szkole 69690–1
Boże w dobroci 67592
Bóg moja pociecha w starości 70025
Bój o parki narodowe 70531
Bój olbrzymów 71887–8
Bracia mściciele 72052
Bractwo św. Cyryla i Metodego w Kijowie 71725
Brawurowy galop 66681
Breve cenno sull’industria metallurgica in Russia

68931
Breve reseña sobre observaciones de radiacion

solar 72148
Brise du soir 68009
Briw cu kinder 72622
Di brok

¯
e fun hunger 72774

The broken men 67670–2
Die Bronzetüren von Nowgorod und Gnesen

71344
Broń towarzysząca i okopowa 71826
Broszury Społeczne - Spółka Wydawnicza „Polonia”

we Lwowie 69678
Brückenbücherei 70524
Brygida 72365
Brylantowa strzała i inne nowele 71889

Brzegi ujścia macicznego przeszkodą porodową
69506

Buch der Kindheit 71550
Bücherei Ferne-Zonen 70473
Bücherei für Politik und Geschichte des Drei Masken

Verlages 66527
Budapeszt, miasto kąpieli siarczanych 72574
Budowa geologiczna Tatr 70532
Budowa krystalograficzna i skład chemiczny

szyn stalowych 71096
Budowa portu w Gdyni 67888–9
Budownictwo drzewne i wyroby z drzewa

69032–3
Buk (Fagus silvatica L.) w Poznańskiem 70647
Buk zwyczajny (Fagus silvatica L.) i drewno

72140
Buk

¯
halterje far ale 66567

Bukiecik fiołków 70811–3
Die Bundestreue 67323
Burek i jego przyjaciele 67119–23
Burmistrzówna 71890
Bursztynowy dwór 66993
Buruni 72343
Burze i przepięcia w polskich napowietrznych

sieciach 69661
By plon był obfitszy 69065
By the sea 70181
Byli ludzie 72623
Bytowanie zwierząt gospodarczych i nowa me-

toda robienia 67698

Caballeros 72366
Caballeros z Grenady 72367
Calendrier solaire de la Côte d’Azur donnant

72149
Cantica in honorem Beatae Mariae Virginis

67593
Canzonetta 69816–7
Canzonetta, from Concerto romantique 69818
Capitalisation monétaire en Pologne 71086
Les capitaux étrangers en Pologne 68932
Capriccio 70166
Caquet 70235
Car Maksymilian 71726
Car sablast 71891–2
Car widmo 71893–4
I Caraimi di Polonia e di Lithuania 68089
Caritas Płocka 69317
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CARMEN Indeks tytułowy CHRYSTUS

Carmen 70227
Caro mio ben 68172–6
Častina list̀ıv c̀itac̀iv do avtora 72752
Casus pro diagnosi 71331
Catalogus librorum qui in Bibliotheca Caesareae

Romano-Catholicae 70056
Le catholicisme en Pologne à l’époque d’Etienne

Batory 68663
Cecora 68839–40
Čego chočet ot nas panskaja Pol’̌sa 72763
Cele i drogi propagandy wywrotowej 69131
„Celem światów szlachetnienie” 66690
Les cellules plasmatiques et les cellules 68797
Čem dolžno byt’ pravo 70101
Cement 68389
Centaury XX wieku 68096
Cerkva Sv. Varvari u Vı̀dǹı 72770
Červonij čortopoloch 72753
Cesarz Aleksander I jako mistyk 70057
Cesarz Paweł I i arcybiskup Siestrzeńcewicz-Bo-

husz 70058
Cezare Borgia 69766–8
Chaim Weizman w drodze do Państwa Żydow-

skiego 66599
Chałat 71885, 71895–7
Chan i jego syn 72624–5
Chaos 70660
Charakteristika Belovežskoj pušči i istoričeskie

66706
Charakterystyka fizyczna ludności ziem polskich

i dzielnic 66746
Charakterystyka odmian dzikich grusz i jabłoni

72602
Chatka pod lasem 67372
Chazjajka i čeljadki 68684
Chciałbym kogoś pokochać 70814–7
Chemia na uczelniach i w przemyśle amerykań-

skim 72007
Chemia ogólna 69928
Chemia rolnicza 69929
Chemia w zarysie 69188
Chemin faisant 69819–20
Les chemins de fer de l’État Polonais 68097
Chemja i miłość 68028
Chirurgja duszy 67803
Chleb i chimera 68360
Chłopi w obronie Rzeczypospolitej 66948

Chłopiec z puszczy 67124
Chodź na Pragę 70818
Chodź pan ze mną 71389
Chodźcie-no bliżej 69786
Choinka polska 67125–9
Choix de Compositions Classiques et Modernes

pour Piano. Degré 1 69095, 69097, 69099–100,
69844–5, 69850–1, 69858–9

Choix de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano. Degré 2 68009

Choix de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano. Degré 3 68008, 69853–5

Choix de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano. Degré 4 69825–8, 69832–5

Choix de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano. Degré 5 69819–22, 69824, 69830–1, 69842,
69847–8

Choix de Compositions Modernes pour Piano 69823,
69841, 69860

Choix des Compositions en Vogue Tirées des Répertoires
Pédagogiques... 69809–10

Ein choleraähnlicher Vibrio 67819
Cholestérine du liquide céphalorachidien et du

sang 70406
Cholesterinstoffwechsel und reticuloendothelia-

les System 70407
Cholodnij Jar 72754–5
Cholodnyj 71564
Chopin 67511
Chorał gregorjański w Polsce od XV 67594
Chorobowy skręt esicy 68607
Choroby i szkodniki roślin uprawnych 72603
Choroby serca i naczyń krwionośnych 69144
Choroby zakaźne zwierząt domowych oraz ich

zwalczanie 72539–40
Choroby zębów i zapobieganie tymże 72038
Choroby zwierząt domowych i ich leczenie

70783
Choroszcz 68747
Christ and the Jews 72775
Christ̀ıjans’ka Knižka 70294
Christ̀ıjans’kij Golos 70293
Les Chrysanthèmes 68177, 69813
Chrystjan Hohenlohe 70533
Chrystus-Król ukrzyżowany 72863
Chrystus światłością świata 72433
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CHUDOŽESTVENNYJA Indeks tytułowy CONTRIBUTION

Chudožestvennyja vpečatlěǹıja korolja Stani-
slava-Avgusta o svoem" prebyvaǹıi 72616

Chuliganstvo i mery bor’by s nim 72084
Chwała Maryi 69306
Chwila obecna a wybory do rad 68792
Chwila Wywczasu 69765
Ciała gorzkie i alkohol jako środki trawienne

68301
Ciasna brama 67550
Ciąża w szczątkowym rogu macicy 66931
Cicho płynie piosenka 70819
Ciekawe Książeczki Pięciogroszowe 68645
Cień Chopina 69744
Ciernista droga 69070
Cierpienia młodego Wertera 70574–8
Cierpienia młodego Werthera 70579
Ciganerje 71085
C̀ıkav̀ı Prigodi 71978
Ciljušče z̀ıllja 71593
Les cinq poèmes des trois morts 68992
Čitanka na velikij p̀ıst 70291
La Citta Libera di Danzica 67443
Ciuciubabka 69746
Ciury 71898–900
Clair de lune 69863
Classification des climats 72150
Climat solaire de Nice et de 72151
Cnota czystości według św. Tomasza z Akwinu

71470
Cnotliwa Zuzanna 67915–8, 67920, 67938
Cnoty nabyte i cnoty wlane 69579
Co człowiek i Polak wiedzieć powinien 66691
Co każdy o gruźlicy wiedzieć powinien 68495
Co każdy Polak i cudzoziemiec powinien wie-

dzieć 68283
Co mówią lasy litewskie 68841
Co należy wiedzieć o wściekliźnie zwierząt i czło-

wieka 69469
Co nas bogaci, a co ubogimi czyni 69477
Co Romcio robił w niedzielę 71901
Co Śpiewa Warszawa 69889, 70644, 70818, 70822,

70824–9, 70837–8, 70855–60, 70876, 70886,
70895–8, 70906, 70936–41, 70951–6, 70985–6,
71017–8, 71020, 71041, 71051, 72366, 72377,
72394, 72411, 72424

Co to jest być Polakiem 69517
Co to jest księgosusz bydła i jakie 69543

Co to jest marynarka wojenna 68098
Co to jest wytwórczy związek zawodowy 68222
Co Tydzień Powieść! 67991, 67995, 71400
Co widział i słyszał Kuba kanonier 69787
Il codice di procedura civile polacco 71627
Colección Universal 70692
Collana Storica dell’Oriente Europeo 67460
Collection de Mémoires, Études et Documents pour

Servir à l’Histoire de la Guerre Mondiale 66849–50
Collection des Auteurs Polonais 70491
Collection des Deux Textes 70730
Collection des Pìeces pour Piano à Quatre Mains.

Degré 1 69098
Collection „Les Artistes Noveaux” 66767
Collection Nouvelle 70465–7
Collection of British and American Authors 66833,

66837, 66842
Come s’impara l’italiano 67463–5
Comment faire la Société des Nations 66692
Commoratio Fr. I. Stoikowić de Ragusio 70059
Le complot rouge en Ruthénie 66831
Composition Modernes et Brillantes 69816, 69840,

69861
Le comte de Wielhorski et J.-J. Rousseau 68211
Concert album 70167–8
Concert album for the piano 70169
Concert-Allegro 70236
Concert Transcriptions & Arrangements for Violin &

Piano 68644
I concordati postbellici 67444
Il concordato con la Polonia 67445
Les conditions de développement de l’industrie

polonaise 68933
Conduct of War Course 1930-1931 71524
The Continental Classics 70698
Contrapuntal paraphrase on Weber’s Invitation

to 70170
Contribution à l’étude de l’affinité chimique

70798–9
Contribution à l’étude des abcès du poumon

71625
Contribution à l’étude des épidémies de grippe

68164
Contribution à l’étude du pronostic 71298
Contribution à la connaissance des Turbellariés

Rhabdocèles 67870
Contribution à un théorème 71687
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CONVENTION Indeks tytułowy CZTERY

La convention de Varsovie 70451
La convenzione di Varsavia per l’unificazione di

alcune 67446
Core di gelo 68263
Čornas paanejoch 69127
La corrélation plasmonucléaire et la matière vi-

vante 69958
Le „corridor” polonais et la paix 67775
La costituzione polacca 67447
La costituzione polacca del 1935 67448
Le costituzioni degli stati dell’Europa Orientale

67449–51
Costume théâtral 66803
Count Casimir Pulaski 66805
Coup d’oeil sur l’organisation des Associations

ouvrières 70026
La cour et le régne de Paul Ier 71536–7
Courante 70235
Cours de français 71194–209
Cours de thèmes anglais 67482–7
Cours français élémentaire de terminologie tech-

nique 68234
Cray’s Sammlung von Sprachführern 71074
Le crépuscule des traités 69773–4
El crepúsculo de los tratados 69775
La croissance ontogénétique et la croissance

régénérative chez 69959
Csárdás (Ungarn) 70206
Čto krasit žizn’ 71902
Čto takoe chasidizm" 72327
Čto takoe talmud 72328
Cu majn štetl in Latgalje 71377
Cuckoo clock 70265
Čudesa pervonačal’noj christianskoj cerkvi i ich

istoričeskaja 66905
Cudne Dźwięki 68263–4
Čudǹıvs’ka kampan̈ıja 1660 r 66871
Cudowne obrazy Najśw. Maryi Panny Pustyń-

skiej 68319
Cudzoziemcy i Żydzi w asekuracji prywatnej

69604
Culture Element Distribution 67898
Curik fun Ratnfarband 67551
Di curikgefunene tok

¯
ter 71060

Cuszyma 68099
Cuzamenbruk

¯
oder iberboj 71392

2 [Cwej] najeste šlagern 71388

Di cwejte serje fun Hitlern oder Mešijeh. ’s cajtn
71389

Cwǐsn fremde menčn 72626
Cwǐsn menčn 72627
Cykl Powieści Kryminalnych 69896–8, 69901, 69905
Cyklon 70470
Cyprian Czyż 70501, 70508
Czar natchnienia 67942
Czarci łan 72053
Czarna orchidea 72054–5
Czarne oczy 70820–30
Czarny bizon 67227
Czarny kot 71020–2
Czarny sen 72535
Czarodziejskie skrzypki 72112
Czarownica 71951
Czartowska Skała czyli Dyabelskie larwy i omany

69609–10
Czas trwania usłonecznienia w Gdyni z Gdań-

skiem 72152
Czcijmy pamięć Juliusza Słowackiego 67373
Czego żąda nowoczesna kobieta 67234
Czekam cię 72368–70
Czerpanie wody z Wisły do wodociągów 66629
Czerwona chustka 71538
Czerwona rzeka 67501
Czerwone Książki M. Arcta 67992–3
Czerwone Sztandary 71786, 71788–95
Czesi i Słowacy wobec powstania listopadowego

71727
Część gramatyczna i Słownik do ćwiczeń nie-

mieckich 67031
Część teoretyczna 68046
Część wykonawcza 68046
Człowiek 72644
Człowiek i jego świat zewnętrzny 69960
Człowiek sentymentalny 66959
Człowiek tonie 71476
Człowiek z mansardy 68750
Czołkasz 72723
Czterdziestolecie pracy Nowosądeckiego Koła

T.N.S.W 70785
Czterolecie kursów dla drogistów Rady Drogi-

stowskiej 69189
Cztery czarne monety 72056
Cztery obrazy Matki Boskiej Łaskawej z nie-

wspomnianych 68320
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CZUWAJ-HARCERZU Indeks tytułowy DESSIN

Czuwaj-harcerzu 70755
Czy adrenalinę można uważać za środek prze-

ciwzapalny 72039
Czy alkohol wzmaga siły i sprawność 71986
Czy Bałtyk jest morzem zamkniętym 68100
Czy chcesz być zdrowym 68250
Czy jest Bóg 71787
Czy kryzys gospodarczy pobudzi ekonomikę do

nowego 69244
Czy kwas oksyproteinowy jest ureidem 67647
Czy lud polski jeszcze śpiewa 69034
Czy mogę wierzyć ludziom 67518–9
Czy możemy uniknąć inflacji 67773
Czy nauczycielstwo jest uprzywilejowane

w swych poborach 70805
Czy Pan Bóg zajmuje się nami 67520
Czy pani chce być gwiazdą 72371–3
Czy Polska nadal „nierządem stoi” 68533
Czy Sąd Najwyższy ma prawo odmówić stronie

68419
Czy szukasz drogowskazu 68251
Czy z przekazanych w digestach rozstrzygnięć

konkurencji 68145
Czym i jak karmić dzieci w wieku 67277
Czyściec, wieczność i czas 71987
Czytania biblijne i katechizmowe 67192–6
Czytanka dla szkół ludowych 68409
Czytanki dla Młodych i Starych 70588
Czyż nie możnaby temu zaradzić 68420
Czyż pogardzasz mną 69684

Ćwiczenia cielesne 67071
Ćwiczenia cielesne w szkole powszechnej

67072–6
Ćwiczenia duchowne czyli lekarstwo niebieskie

dla człowieka 71988
Ćwiczenia niemieckie dla kl. 1 szkół średnich

67032
Ćwiczenia niemieckie dla klasy czwartej szkół

średnich 67033–5
Ćwiczenia niemieckie dla klasy drugiej szkół

średnich 67036–8
Ćwiczenia niemieckie dla klasy pierwszej szkół

średnich 67039–42
Ćwiczenia niemieckie dla klasy trzeciej szkół

średnich 67043–6
Ćwiczenia niemieckie dla klasy 1 szkół średnich

67047

Ćwiczenia z geologji ogólnej 70534

Sēp̄er Da⊂at
¯

Tôrā(h) 67899
Dailės milžinai 67130
Daj gazu 70831–2
Daj mi całusa 70833–6
Dal’̌s̀ıi žertvy na splatu dolga doma Obščestva

71535
Dalsze dzieje Klima Samgina 72628
Dalszy przyczynek do znajomości oddychania

śródcząsteczkowego roślin 69930
Dämmerungsercheinungen 70254
Dance before the battle 70239
Danko un andere dercejlungen 72629–30
Dans ses bras 72565
Danses en Vogue pour le Piano 69911
Dante a Odrodzenie 70060
Der Danziger Salzhandel vom 14. bis 66519
Danziger Verfassungskämpfe unter polnischer

Herrschaft 71308
Danzigs Rechtsstellung unter dem Versailler Dik-

tat 67735
Dawne wodociągi Kalisza 66630
De cardinalatu Stanislai Siestrzeńcewicz-Bohusz

(1784-1817) 70061
De extremis quibus Seduliana carmina ornantur

verborum syllabis 69201
De prologo Acharnensium 72550
De prologo Thesmophoriazusarum 72551
Decomposition of uric acid in blood 71870
Degrees of atmospheric transparency for solar ra-

diation 72244
Deklaracja konstytucyjna rządu 69263
Dekoracijos ir teatras 68196
Dėl ko pradėjo kariauti su vokiečiais Rusija

68183
Les délits à distance 68421
Denkschrift betreffend die Notlage der polnisch-

-oberschlesischen Kohlenindustrie 66491
Denkschrift der Ševčenko-Gesellschaft der Wis-

senschaften in Lemberg 69596
Denkschrift über die Notlage der polnisch-obe-

rschlesischen Eisenindustrie 66492
Derek

¯
Ha-Nô⊂ar ha-S. iyôn̂ı 68614

Desjat’ Let Kapitalistǐceskogo Okruženija SSSR
66889

Desjatij aprělja 1861 i ub̀ıjstva v" Varšavě 66899
Le dessin français de David à Cézanne 66766
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DESTIN Indeks tytułowy DOČ’

Le destin tragique et glorieux de l’antique Uni-
versité 68208

Dětské Besedy Máje 68828
Deutsch, Polnisch oder Jiddisch 67069
Der deutsche Aufbruch 1918-1935 66464
Der deutsche Aufbruch 1918-1936 66465
Der deutsche Aufbruch 9.XI.1918 bis 18.III.1938

66466
Die deutsche Aufklärungsphilosophie als Quelle

des Transzendentalismus 71765
Deutsche Bibliothek 70582, 70618
Deutsche Klassiker-Bibliothek 70583, 70593, 70604,

70616–7, 70627–8
Die deutsche Politik in der mazedonischen Frage

67274
Die deutsche Stadt 66510
Deutsches Lesebuch für die 3. und 67048
Deux morceaux 69821
2me [Deuxième] barcarolle 69822
2me [Deuxième] mazurka 69823
2me [Deuxième] romance sans paroles 69824
2me [Deuxième] valse 69825–8
Le développement de la météorologie en Pologne

72153
9 [Devjato]-je Janwaria 72631
Le devoir fondamental 66693
Devotion 70230
Diagnostičeskoe značenie maleina 72541
Diagnoza 70779
Dib

¯
rê Šemû⊃ēl 67083

Didžiojo Europos karo priežastys 68180
Didžiojo Karo Knygynėlis 68180, 68183
Dilecta. Literatura Angielska 71361
Dilecta. Literatura Niemiecka 70579
Diqdûq šimûš̂ı 68576
Il diritto, la giustizia e la colpa nell’ 71628
Discorso celebrativo di Pietro e Maria Curie

68171
La discussion de l’équation générale du mouve-

ment dans 71688
Dissertationes Inaugurales - Universitas Vilnensis

Batoreana. Facultas Medica 69739, 72076, 66961,
71125

Dissertationes Inaugurales - Universitas Vilnensis
Batoreana. Facultas Scientiarum 67309

Distribution et prophylaxie de la fièvre typhöıde
71058

District doctor (1883) 67050
Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka 70741, 72769
Djagnostyka bakterjologiczna błonicy i jej zna-

czenie 71426
Djetetik un kulinare kunst 68238
Dla ciebie zrobię wszystko 71023–4
„Dla dobra ludzkości” 66489
Dla mej kochanki 72374–6
Dla Polski 70390
Dla szczęścia dziecka 66714
Dla Wszystkich 67440, 68831, 68847, 68855,

68857–8, 68861, 68864, 68878, 69763, 71903,
71944–5, 71947, 71970, 72095

Dla Wszystkich. Seria A, Pisarze Polscy 68831,
68847, 68855, 68857–8, 68861, 68864, 68878,
71903, 71944–5, 71947, 71970

Dla Wszystkich. Seria B, Pisarze Obcy 69763
Dla Wszystkich. Seria C, Biblioteczka Przyrodniczo-

-Geograficzna 72095
Dla Wszystkich. Seria D, Żywoty-Życiorysy 67440
Dlaczego Bóg dopuszcza nieszczęścia 69674
Dlaczego K. S. M. M. 71775
Dlaczego mnie zdradziłaś 72377–80
Dlaczego mój znajomy nie mógł 71903
Dlaczego uprawiamy misję wśród Izraela 66925
Długotrwałość odporności u psów szczepionych

zapobiegawczo przeciw 69470
Dni chwały i zwycięstw 71788
Dni naszego życia 68759
Do braci turystów w Czechosłowacji 70535
Do czego to wszystko zmierza 67776
Do fachovich šk̀ıl 70292
Do ı̀stor̀ı̈ı kul’turnogo j pol̈ıtičnogo žitja v Galičin̈ı

72334
Do kazuistyki ciał obcych oskrzeli - przypadek

trudnej 67232
Do przyszłej reformy brewjarza i mszału 69202
Do robotników i robotnic 70027
Do Walki z Niewiarą 69555
Dobosz wielkiej armii 67374
Dobosz zpod[!] Eylau 71904
Dobór i ocena książek dla małych bibliotek 66823
Dobra Knižka 71978
Dobra matka 66715–7
Dobra Prasa. Seria B 68517
Dobrane pary 69920
Doč’ počtal̀ıona ili nevěsta princa 71480
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DOCTRINE Indeks tytułowy DWA ROMANSE

The doctrine of modernism and its refutation
70282

Documenta ad historiam Seminarii Principalis
Vilnensis pertinentia 70062

Doczekał 69611
Dogmatyczne teksty w poetyckich utworach Se-

duliusa 69203
Dojrzali do życia 68375–6
Dojrzewanie i wartość różnie dojrzałych nasion

pomidorów 71442
Dokladnaja zapiska o merach, moguščich ukre-

pit’ nacional’noe 68235
Doktor Almasado oder Di Juden in Palermo

71148
Dolinami rzek 69035
Dolins’kij 71565
Dom katolicki imienia O. Stefana Bratkowskiego

70391
Dom na Szlezyngu 69892
Domašnja B̀ıbl̀ıoteka „Drug” 70742
Domine salvum fac 67595
Domowa kuchnia 69664
Domy ludowe 68712
„Domy wilczkowania” 67625
Don Carlos 72381
Don Quixotes Irrfahrten 70259
Dôn Yis.h. āq ⊃Abarbanē⊃l 72491
Dookoła Ziemi 72535
Dootrzewnowe działanie insuliny 70408
Dorobek teatralny Iwaszkiewicza 72567
Doroga dobrogo žittja 70293
Doskonałość chrześcijańska w myśl zasad św. To-

masza 69580
Doskonały Polak 71074
Dostojny czarodziej 69765
Doświadczalne badania nad wpływem układu

nerwowego 69961
Doświadczenia nad wartością superfosfatu i to-

masyny 71499
Doświadczenia odmianowe i nawozowe z kuku-

rydzą 71500
Doświadczenia z tępieniem szerokolistnych chwa-

stów łąkowych azotniakiem 71501
Le doute 68760
Dowid’l mešojrer 72298
Dowid’ls fir qašjet

¯
69012

Dr Curtius’ misleading statement regarding the
„Polish Corridor” 72043

Dr Fingal na widowni 72057
Dr Fingal w potrzasku 72058
Dr Fingal w Scotland Yardzie 72059
Dr. Wiktor Kuźniar 70536
Draj 72632–3
3 [Draj] grojse šlager lider 71389
Draj naje skicen 72634
Dramat 66994
Dramen 72459
Drażnienie kory mózgowej zwierząt niższych

środkami chemicznymi 68302
Drei Suiten 70207
Droga do dobrobytu 70099
Droga do szczęścia i bogactwa 66472
Droga Krzyża Jezusowego czyli Stacye 72843
Droga krzyżowa 67438, 72846
Drogi żelazne 71784
Drogi żelazne Rzplitej 68101
Drogowskaz miłosny 66586
Le droit et le morale 71629
Drożyzna w Polsce, jej przyczyny i sposoby

69245
Drugie życie pana Mastersa 72060
Drzewa godne ochrony w lesie Koryckim 70648
Drzewa i krzewy w sadzie owocującym 69196
Drzewo jako materjał izolacyjny w budowie linij

67841
Duch literatury serbskiej 69103
Dūl-dul dūdelė 68181
Duma o kruku złowrogim 72812
Dumka 71829
La durée d’insolation et la nébulosité de Nice

72154
Dusza narodu bułgarskiego 71728
Dusze w maskach 71760
Duszpasterstwo doby obecnej 67197
Duszpasterstwo w szkole 67198
Dvěsti proektov propovědej s priložeǹıem krat-

kago rukovodstva 66526
Dvojre’le mejuh. eset

¯
72299–300

Dwa dni w podróży 67375
Dwa odczyty 71630
Dwa przypadki żołądka klepsydrowego, jeden z

nich 67367
Dwa romanse 71905
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DWA ROZPORZĄDZENIA Indeks tytułowy EINFÜHRUNG

Dwa rozporządzenia z XIX wieku z zakresu
70304

Dwa zagadnienia z dziedziny prawa rodzinnego
71631

Dwaj mistrze 68023
Dwaj złodzieje 72625
12 [Dwanaście] pieśni 72788
Dwie brzozy 69639
Dwie drogi 66718
Dwie kolendy na chór męski 69474
2 [Dwie] kolendy na chór mieszany 71847
Dwie pieśni 68761–2, 69744
Dwie pieśni marjańskie 67596
Dwie pieśni marjańskie na chór mieszany 67597
Dwie rocznice 68993
Dwoje ludzi 70761
22 [Dwudziestego drugie]-go stycznia 72635
Dwudziestu sześciu i jedna 72625
Dydaktyka języków klasycznych 71407
Dydaktyka organizacji i techniki handlu 68059
Dziady białoruskie 71729
Działalność Biura Planu Regjonalnego Zagłębia

Górniczo-Przemysłowego 68151
Działalność księcia metropolity Adama Stefana

Sapiehy 69962
Działalność Naczelnego Nadzwyczajnego Komi-

sarjatu do spraw walki 69963
Działalność xx. misyonarzy w Jakobsztacie 68321
Dzieci słońca 72636
Dziecięce choroby zakaźne i jak z niemi 68157
Dziecko a przestępczość 68422
Dzieje diecezji chełmińskiej 68664
Dzieje Kościoła na Pomorzu 68665
Dzieje narodu łużyckiego 71730
Dzieje powstańczej wyprawy morskiej na „Ward-

-Jackson’ie” 70090
Dzieje rozwoju roślinności Polski 66746
Dzieje Spółdzielni Spożywców „Pomoc” w Ka-

mienicy Polskiej 67652
Dzieje stosunków kościelnych w Toruniu 68666
Dzieła XX Wieku 67553–4, 68221
Dzieło rodziny Artamonow 72637
Dziennikarstwo polskie 72795
Dziesięciolecie przyłączenia i zagadnienie przy-

szłości Spisza 70537
Dziesięć pieśni kościelnych 67598

Dziesięć pieśni kościelnych na chór mieszany
67599

10 [Dziesięć] Psalmów 71878
Dziewczę nowoczesne 66907–8
Dziewczęta z Nowolipek 70762–4
Dziewczyna, której za żonę brać się 66967–70
Dziewczyna z Chicago 68029
Dziewczyna z fiołkami 71025
Dziewięć rozmyślań o Przenajświętszym Sercu

Jezusa 71405–6
95 Groszowa Biblioteka Przebojów 70865–6, 71047,

72363–5, 72386–9, 72392–3, 72398, 72401–2,
72412, 72414, 72423, 72428–9

Dziewuszko z buzią jak jabłuszko 70837–40
Dzisiejsza hymnodja kościelna w historycznym

swym rozwoju 69204
Dzisiejszy system głosowy 69450
Dziwna 72644
Dzwon zaklęty 68842–3

Echa z Zachodu 68175
Economic future of Poland 67547
The economic situation of Poland 68934
L’ectoplasmie et la clairvoyance 66578
Édition K. T. Barwicki 67590, 67597–9, 67613, 67616
Edition Musicale de Varsovie 69911
Edǹıst’ katolic’köı cerkvi ta r̀ıžnorodǹıst’ obrjad̀ıv

68758
Éduard Goerg 66767
Education physique des eclaireurs 68512
Educational adaptations for the pianoforte

70175–80, 70221, 70225–6, 70237–9
Educational adaptations for the pianoforte... no.

114, 70171
Edyp 67552
Efrojim Margolit

¯
69640

Egipt 70471–2
L’eglise romaine et les sciences historiques 70063
Egmont 70580–4
Egzekucja przeciw posiadaczowi fideikomisu

71632
Egzekucja w rolnictwie 67436
Egzekucja wobec rewizji 70136
Einfluss des Lösungsmittels auf die Absorption

67807
Der Einfluss des Zentralnervensystems auf die

Regeneration 69964
Einführung in die Vererbungswissenschaft] 69965
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EINIGE Indeks tytułowy ESPRIT

Einige Beiträge zur Geschichte der lateinischen
Hymnendichtung 69205

Einige projektive Eigenschaften der affinen Geo-
metrie 71689

Einsatz und Aufgabe der Deutschen in Ostmittel-
europa 67736

Einzelberichte erstattet in der Versammlung am
22.1.1930 66675

Der Eireifungsprozess im Lichte der Untersu-
chung 69966

Ejnmol in herbst 72638
Èkonomičeskoe obslědovaǹıe ràıona Kitajskoj

Vostočnoj Žel. Dorogi 67854
Ekonomika narodowa 69246, 69265, 69288
Ekonomika społeczna 69247
Eksploatacja handlowa kolei żelaznych 67855–9
Ekspress Warszawa-Paryż 69890–2
Elegia „Nie igraj szałem mojej duszy” 68763–4
Elegie 70235
Élégie (Ne iskušaj menja) 68765–8
Elegie rzymskie 70585–6
Elegy 70172, 70266
Elektrǐse centrales 72472
Elektrogenetyka 71443
Das elektrokinetische Potential des Kieselsäuregels

68990–1
Elektrotechnika prądów słabych 69714–23
Elektrotechnika w gospodarstwie społecznym

69724
Elektrowozy kopalniane z edisonowskiemi aku-

mulatorami 68039
Elektryczność 70113
Elektryczność w zadaniach 66847
Elektryfikacja fabryki lokomotyw w Chrzanowie

70748
Eléments classiques et post-classiques de l’oeuvre

69206
⊃Ĕl̂ı⊂ezer Ben-Yehûd

¯
ā(h) 72492–3

Èligija 70234
⊃Elǐse ben ⊃Abuje 72301
El’za 71516
Embrjologja zwierząt kręgowych ze szczególnem

uwzględnieniem człowieka 69967
Der ⊃emet

¯
72302

Emigracja i jej rola w gospodarstwie narodowem
69248

Emigracje un imigracje 72767

Emigracya i skarb narodowy 67765
L’emigration europénne au XIXe siecle 72033
L’emprise allemande sur la Russie 67324
Enchanted glen 70261
Encyklopedia Polska 66746
Encyklopedja prawa 68423–4
Encyklopedja staropolska ilustrowana 69037–40
Encyklopedya staropolska illustrowana 69036
Energja 68390–1
English lessons 71210–25
English readers 68411
Enregistrements du rayonnement solaire au

moyen 72155
Die Enstehung der Ostsee 67737
Die Enteignung des deutschen Kolonialbesitzes

68035–6
Die Entwicklung der oberschlesisch-polnischen

Frage seit 69742
Die Entwicklung der polnischen Handelsvertrag-

spolitik 67102–3
Die Entwicklung des Skelet- und Herzmuskelge-

webes 69968
Entwicklung und Bedeutung der Danziger Volks-

wirtschaft 66522
Entwurf einer Zivilprocessordnung 71633
Epic 70264
Epilepsia procursiva 71068
Epizjotomja 69507
Epizody Wojenne 69786–97
Epstein 66768
⊃Eres.-Jiśro⊃el dos jidǐse land 68606
Ergebnisse der mit Subvention aus der Erbschaft

Treitl unternommenen zoologischen Forschungs-
reise Franz Werner’s nach dem ägyptischen Sudan
und Nord-Uganda 68789

Erinnerungen 70258
Erlebnisse der Kirchgemeinde Klein-Kniegnitz,

ein Stück Schlesische 66922
Das erlöste Chełmland 69249
Ernst un špas 68408
Error in objecto a aberratio ictus 68425
Dos eršte mol in wald 71484
Erstes Menuett C dur 70205
Esperanto far arbeter 66569
Esperanto Verkaro de Doktoro Zamenhof 70623–5,

70677
L’esprit français et la peinture française 66769
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ESSAI Indeks tytułowy FOLKS-UNIWERZITET

Essai sur l’histoire de l’émigration 72034
L’essenza della persona giuridica 71634
L’etat de Charlemagne vu par l’opinion 67847
États de la Baltique 72866
États Scandinaves 72867
Ethiopian serenade 70262
Etjudy i očerki 68649
L’Étoile du Nord 68769–70
Etude 69685
Étude comparative de la résorption du para-

-amino-phényl-sulfamide 72531
Étude de concert 69829
Étude de la préparation et des propriétés 70800
Étude de la solubilité du perchlorate 70801
Étude macabre 70173–4
Etudes sur la marche annuelle de l’insolation

72156
Etyka katolicka 67693
Europa 72868
Europe since 1918 67496
Eus Supplementa 69201
Everyman’s Library. Fiction 70720–1
Evrei v" Ross̀ıi 67294
Evrejskè vybory v" Vil’ně 66898
Ewolucya syndykatów 68935–6
Experimentelle Untersuchungen über die durch

Reizung 70143

Fabrykacja dział w powstaniu listopadowem
66888

Faded blossoms 70181
Falkenberger Land unter den Piasten 67267
Ein Fall isolierter Lokalisation der Besnier-Boeck-

-Schaumannschen Krankheit 71332
Fällt die Verschlechterung der rechtlichen Lage

68414
Fałda mongolska u Murzynów Centralnej Afryki

72536
Fałszerstwa d-ra Mierzyńskiego w sprawie teolo-

gji moralnej 71776
Fałszerze 67553
Famous Composers 70269
Fantasie 69864
Farlag „Unzer Bibljotek” 67287
Farmaceuci w polskich lożach masońskich 69486
Der faršwundener wos iz endekt geworen durk

¯71061
Fartunklt gold 68634

Faszyzm w życiu Włoch 67466
Faust 70227, 70587–99
Faust Goethego 70600–1
Ferdydurke 71858
Festmarsch 70208
Festschrift anlässlich der Jahrhundertfeier der

evang.-luth. Gemeinde 66929
Feuillet d’album 68259
Fijołki 69639
Filareta 68065
Filemon i Baucis 71924
Filipek 68861
„Filipko” 71539
Film i Rewia 71003
Filologja Erazma z Rotterdamu 72552
Filozof 68785, 72634
Filozofia i życie 71850
Finanse stoł. miasta Lwowa i projekt budżetu

69250
F̀ınansi U.S.S.R 69092
Finf johr tetigkajt fun der Gmilet

¯
-H. esed-Kase

69564
Fiori di Cielo 67907
First French suite (Bergerettes) 70175
First German suite 70176
First Hungarian suite 70177
First Irish suite 70178
First Russian suite 70179
First Swedish suite 70180
Fizjologia roślin 69931–2
Fizyologia narządu płciowego męzkiego 69969
Flehende Troubadour 70255
Flemmings Saatbücher 70722
Flet zaczarowany 67376
Les Fleures du Violoniste. Degré 1 68765
Fleurs d’automne 66744
Fleurs Musicales 68760, 68766–7, 68769–70
Flora bakteryjna przewodu pokarmowego żaby

(Rana temporaria) 71118
Der Flüchtling von Taschkent 70473
Die Flüchtlingsbewegung aus dem infologe des

Versailler 72074
Flugschriften des Bundes Neues Vaterland 66947
Folia Clinica Chimica et Microscopica 70406
Folklor 71861
Folklor w etnologji 71862
Folks-Uniwerzitet 72358
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FOMA Indeks tytułowy GEKLIBENE

Foma Gordejew 72639
Foma Gordiejew 72640
Le fonti italiane per la iconografia dei reali 67091
Förderwagenkipper im Betriebe unter Tage

66938
Formy oboczne w języku hebrajskim 71435
Fornirowanie, intarsja i inkrustacja 68481
Forschungen zur Deutschen Landes- und Volkskunde

66510
Forštelungen 66613
Fotografǐse balajk

¯
tungs-tabeles mit ojsfirlek

¯
e der-

klerungen [...] 67213
Fotometr „Compur” 69736
Four piano transcriptions of German lieder

70181
Fra dag til dag 70474
Fragmentum ineditum „Relationis” Joannis Stoj-

ković de Ragusio 70064
Fr°an dag till dag 70475
La France et les lettres françaises 68994–6
Francja na morzu 68102
Frania 72127
Frania sierotka 72113
Frank Allan - Wróg Występku 69439
Frederick the Great 71358–60
Der fremder 72303
Dem frilings bafrajung 67975
Frojenrajk

¯
68729

From day to day 70476–80
La frontière entre la Pologne et l’empire 70387
Frontiers of terror 69063
Die Frühmittelalterlichen Bronzetüren 71344
Fryderyk Chopin 69475
Fun a farlorener welt 71377
Fun lojtern kwal 71378
Fun tojt lebedig 72776
Fundusz obrony morskiej 68103
50 [Fünfzig] Studien über die Etüden von

70182–8
The future of America 70189

Gady 68844
Das galante Europa 68658
Galasówka (Cynips calycis Burgd.) i Omacnica

żywiczanka 70649
Galaxy 70160, 70223, 70253, 70279
Galdikas 66770
Galerie Dr. Feigl 66771

The Galician battle, 1914 71524
Galic’ke maljarstvo 71566
Galicya w budżecie państwa na rok 1904 69251
Galiziens Wiedereroberung in Wort und Bild

69643–4
Die galizische Propinationsfrage 66596
Gamber-Ali 69763–4
The Gaon, R. Elijah Wilna 68154
La garçonne 67540
Garibaldi and the Warsaw massacre 66899
Garibal’di ob" ub̀ıjstvach" v" Varšavě 66899
Garncarstwo poleskie 66810
Gathering of eagles 67673–5
Gaude Mater 72103
Gaude Mater Polonia 72104–7
Gavotte 69096, 70205, 70236
Gavotte d’Armide 69097–100
Gavotte d’Iphigénie en Aulide 69095, 69097,

69099–100
Gavotte (tirée de la Suite pour piano) 69686
Gavrilo Princip 69106
Gawęda o duchach 70602
Gawędy z drużynowym 68513
Gaz ziemny jako napęd do aut ciężarowych

67904
Gdy ciebie stracę 70841–3
Gdy Petersburski razem z Goldem gra 70844
Gdy w takt nóżki, tak zgrabnie, powabnie 67918
Gdy zakwitną bzy 70845–50
Gdy zegar wybija jedenastą 71130
Gdym po raz pierwszy ujrzał ją 68377
Gdynia - la pola haveno 70540
Gdzie nasze kresy zachodnie 68384
Gdzie twoje serce 70852–3, 70851, 70854–8
Di gebrider Lurje 72304
Gedicht 70258
Die Gegensaitige Geselschaft fun Lebens-fersi-

cherung t.e. Ross̀ıjskoe 66461
Die Gegenwartsdichtung der europäischen Völker

66462
Gegenwartskunde für die Schule 66520
Gehören Oberschlesien und Polen wirtschaftlich

zusammen 66467
Gej-gu... gej-ga 66531
Gej, vidno selo 71567
Geklibene lider fun di rumenǐse h. at

¯
ene 66538
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GEKLIBENE Indeks tytułowy GERCOG

Geklibene werk 68634, 68636, 68639–41, 72652,
72660–1, 72663, 72669, 72683–4, 72718

Gemäldeausstellung von Josef Męcina-Krzesz im
Repräsentationshause 66616

Gemārā⊃ le-mat
¯
h. ı̂l̂ım 71181

Gemeindelexikon für das Königreich Preussen
66650–1

Gemeindelexikon für den Freistaat Preussen
66652–4

Gemeindelexikon für die Regierungsbezirke Al-
lenstein, Danzig, Marienwerder, 66655–7

Gemeindeordnung der freikirchlichen evange-
lisch-lutherischen Gemeinde ungeändeter au-
gsburgischen 66658

Die Gemeindeordnung für Schlesien und die No-
velle 66659

Gemeinschaftsmesse und Betsingmesse 66660
Gen. dyw. Edward Rydz-Śmigły i jego czyny

66661
Dos gendzl 67087
General business conditions in Poland 66667
General Edward Smigly-Rydz, inspector-general

of the armed 66668
General Motors w Polsce 66669
Ha-gênēral šel hā-⊃awāẑım 66670
Generalgeschäftsbericht für das Jahr 1929 erstat-

tet vom 66675
Das Generalgouvernement Warschau 66671
Generalny Inspektor Sił Zbrojnych generał-dy-

wizji Edward Śmigły-Rydz 66672
Generalversammlung 1930 66675
Generał Jan Henryk Dąbrowski dowódca Legio-

nów Polskich 66676
Generał Józef Bem szef I Dywizjonu Artylerji

66677–8
Generał Józef Sowiński 66679
Generał Józef Sowiński Patron Inwalidów Wojsk

Polskich 66679
Generał Kazimierz Sosnkowski 66680
Generał Rozwadowski 66681
Generał Rozwadowski a Galicja Wschodnia

66681
Generał Śmigły-Rydz 66672
Generał Tadeusz Rozwadowski 66681
Generał Tadeusz Rozwadowski na tle dziesiątej

rocznicy 66681
Geneva convention 66682

Geneza i funkcje osiedli typu miejskiego 72869
Geneza i historja polskiego ołówka 66683–5
Geneza sporu polsko-ruskiego 66681
Genjalny szpieg 66686
Genjusz niepodległości 66701–5
Genophysin posterior, standaryzowany biolo-

gicznie wyciąg z tylnego 66709
Die Genossenschaft zur Trochenlegung der Mo-

ore 69675
Die genossenschaftliche Bewegung in Polen

66710
Die genossenschaftliche Jahrestagungen in Posen

66711
Die Genossenschaftsbewegung in Polen 66712
Geografia 66745
Geografia fizyczna 66485
Geografia fizyczna ziem polskich i charaktery-

styka fizyczna 66746
Geografia gospodarcza Polski 66747
Geografia historyczna ziem dawnej Polski 69041
Geograficzne położenie ziem polskich 66746
Geografija: Azija, Afrika, Amerika ir Australija

66749–50
Geograf̀ıja ukräıns’kich ı̀ sumežnich zemel’

66751
Geografijos pradžia 66752
Geografja 66852
Geografja Europy 66853
Geografja fizyczna 66486
Geografja gospodarcza ogólna ze szczególnem

uwzględnieniem historji 71770
Geografja Rzeczypospolitej Polskiej 66854
Geografja wojskowa 66748
Géographie et ethnographie de la Pologne 66753
Gê⊃ôḡrāp̄iyā(h) 72478–81
Geokarpia u Primula Juliae Kusn 68310
Geologia 66487–8
Geologia Karpat i Podkarpacia 66746
Geologia ziem polskich 66746
Geologiczna Konferencja Karpacka w Borysła-

wiu 13-14 maja 66754
Georg" Karasek", groza Germaǹıi, ili zaščitnik"

slabych" 66759
George Sand and Chopin 66802
Georges Kars 66771
The Georgia Historical Quarterly 66805
Gercog dvoeženec ili Mest’ atamana 66903
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GERMAN Indeks tytułowy GEŠIK
¯

TE

The German classics of the nineteenth 67050
German economic policy in Poland 67051
German minorities in Poland 67325–6 ,67052–8
German-Polish convention regarding Upper Si-

lesia 67059
German settlers in Poland 67060
Germanisation des provinces polonaises par

Frédéric 67063
Germanische Urzeit in Oberschlesien 67064
Germanische Vorzeit Schlesiens 67065
Germanizacja z urzędu czyli Przymusowa nauka

języka 67066
Germansk̀ıja zvěrstva 67080
Germany and Poland in their historical relations

67081
Germination des semences de Solanum lycoper-

sicum dans 71444
Geroi i mučeniki proletarskoj revoljucii 67088
Geroi russkoj armii 67089
Geröıčnij teatr 66946
Geroj ili prestupnik ataman Gustav Verner

67090
Geršon Ciper 68093
Der gesamtschlesische Raum 67237
Gesangbuch für die evangelisch-lutherische Kir-

che unveränderter Augsburgischer 67238–45
Gesangbuch für die Evangelischen Gemeinden

der Provinz 67246–8
Gesänge bei der Beisetzung des Herrn Adolf

67249
Gesänge und Vorträge für den Kommers 67250
Gesänge zu der Christvesper in der Kirche 67251
Das Geschaeft mit Polen 67252
Geschäfts-Abschluss für 1928/29 der Cukrownia

w Miejskiej 67253
Geschäfts-Ordnung für die verfassunggebende

Synode 67254
Geschäfts-Verteilung des k. k. Oberlandesgerich-

tes in Lemberg 67255
Geschäftsanweisung für die Hauptkasse der

Königlichen Ansiedlungskommission 67256
Geschäftsbericht der Deutschen Handelskam-

mer für Polen 67257
Geschäftsbericht der Post- und Telegraphenver-

waltung der freien 67258

Geschäftsbericht des Vorstandes der Lande-
sversicherungsanstalt Grenzmark Posen-West-
preussen 67259

Geschäftsordnung der Stadtverordneten-Versam-
mlung in Thorn vom 6-7 67260

Geschäftsordnung des Bezirkseisenbahnrats für
die Eisenbahndirektionsbezirke Bromberg
67261

Geschäftsordnung für den Provinziallandtag der
Provinz Grenzmark 67262

Geschäftsordnung für die königliche Regierung
zu Posen 67263

Geschäftsübersicht 67264
Geschichte der Archiv-Verwaltung bei dem Deut-

schen Generalgouvernement 67265
Geschichte der deutschen Landwirtschaft

71556–7
Geschichte der freien Standesherrschaft, der

Stadt 67266
Geschichte der Friedrich-Wilhelm-Victoria-

Schützengilde in Graudenz 68617
Geschichte der Herrschaft Falkenberg in Obe-

rschlesien 67267
Die Geschichte des Masurischen Volkes 67268
Die Geschichte, die wirtschaftliche und die kul-

turelle 67269
Die Geschichte - ein Vortrag - 67270
Geschichte Kujaviens mit besonderer Berück-

sichtigung des alten 67269
Geschichtliche Rückschau aus Anlass des 10-jähri-

gen Bestehens 67271
Geschichts-Abriss von Bielitz-Biala 67272
Geschichtszahlen unter besonderer Berück-

sichtigung der polnischen Geschichte 67273
A gešeft fun cehn tojzend rubel baj cwej 67276
Dos gešeft fun di Artamonows 72641–2
Das Gesetz betreffend die von den Friedensrich-

tern 67279
Das Gesetz über die Stadtratwahlen 67280
Das Gesetz über die Wahlen zum Dorf-, 67281
Das Gesetz über Versammlungen vom 11. März

67282
Gesetz vom 5. Mai 1926 (Dz 67283
Gesetz vom 5. Oktober 1907 womit für 67284
Gesetzliche Bestimmungen zur Neuordnung des

Schulwesens 67285
Gešik

¯
te 67286
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GEŠIK
¯

TE Indeks tytułowy GLIKLEK
¯

ER

Di gešik
¯

te fun a faľser teorje 67287
Gešik

¯
te fun der gezeľsaftlek

¯
er bawegung 66533

Di gešik
¯

te fun di Juden in Pojlen 67288
Di gešik

¯
te fun di 10 arosgeganv’ete arestantn

67289
Die gešik

¯
te fun gejreš Španja 67290

Di gešik
¯

te fun Iden Paulen[!] 67291
Di gešik

¯
te fun krečmes un hoteln 72821

Di gešik
¯

te fun Rus 67292
Di gešik

¯
te niflo⊃e fun Maharal mit dem gojlem

67293
Die Gestaltungsvorgänge der in verschiedenen

Entwicklungsstadien centrifugierten 69970
Get rid of it, installing on your 67311
Get’ z al’kogolem ı̀ koršmami 66874
Get’ z novoju v̀ıjnoju 67312
Getman Bogdan Chměl’nickij ili Prisoedinenie

Malorossii 67313
Getreide-Vermehrungs- und Anbauvorschriften

67315
Der gewerbliche Rechtsschutz in Polen 67332
Gewezene menčn 72643
Gewı̂l̂ın 67333
Gewilin 67334
Gewjondzlte hering 67335
Gezecen un ferordnungen wegn gezelšaftlek

¯
er

ferzorgung 67339
Gezeľsaft far Jet

¯
ojmim Farzorgung ojf Wolin

67340
Di gezeľsaft „Unzer Šul” hot nek

¯
ten arojsgešikt

folgendn 67341
Gibel’ nevědomago mı̀ra 67510
Gidrozon" 67586
Gı̂dûlê-Tarbût

¯
67587

Giełda pieniężna w Krakowie 67711
Giełda pieniężna w Warszawie 67712
Giełda zbożowo-towarowa w Warszawie 67716
Giesmiu̧ knyga, arba Kantičkos 67814
Gigantofony Marconi’ego 67903
Il giglio di Polonia 67907–8
Gigue 69830, 70235, 70267
„Gil” 67910
Gilgamesz 67970
Gimn" rabočich" 68043
Gimnastik 68917
Gimnastyka domowa 68044

Gimnastyka domowa bez nauczyciela i przyrzą-
dów, 68045

Gimnastyka metodyczna według zasad przyję-
tych w ogrodach 68046

Gimnastyka w szkole powszechnej 67077–8
Gimnastyka wyprężna i oddechowa bez nauczy-

ciela, 68047
Gimnazja ogólnokształcące 68048
Gimnazjalne egzaminy dojrzałości 68049
Gimnazje S. M. Gurewič 68050
Gimnazjum im. Sułkowskich w Rydzynie 68054–5
Gimnazjum internatowe na wsi w majątku

Ostrowo 68056
Gimnazjum kupieckie 68057–9
Gimnazjum Męskie pod wezwaniem św. Wojcie-

cha 68060
Gimnazjum Męskie Towarzystwa Szerzenia Oświa-

ty i Wiedzy 68061
Gimnazjum Państwowe im. Joachima Lelewela

w Warszawie 68064
Gimnazjum Państwowe im. Marszałka Stani-

sława Małachowskiego 70015
Gimnazjum T-wa Szkół Pracy Ostrowo 68066
Gimnazjum Żeńskie z pełnemi prawami szkół

państwowych 68068
Gimnazyum im. Staszica 68053
Ginąca Afryka 70538
Ginekologja polska 68088
Giovannello 68177
Giro artistico in Italia del Coro Universitario

68233
Gita Nazionale in Polonia 68244
Les ĝıtes metallifères de la Bukowine orientale

68245
Giulio Słowacki 68261
Les glandes à sécrétion interne et l’équilibre

70409
Glanz und Verderb der polnischen Republik

71330
Glaubenslieder 68612
Glavnaja kniga po dvojnoj ital’janskoj sistemě

68618
Glavnye principy i rabota Evropejskoj Christian-

skoj Missii 68619
Di gliklek

¯
e Tulise 71075

Der gliklek
¯

er h. ot
¯
n 67944
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GLINA Indeks tytułowy GŁOS

Glina boksytowa grudkowska jako surowiec dla
przemysłu 68415

Gliwiczanin, dobry syn Polski 72099
„Globa”, labdarybės draugija 69010
Glockenweihe der evangel. Kirchengemeinde

Schwersenz 69017
Glockenweihe in Wittenburg am 30 April, mise-

ricordias 69018
La gloire du football 69061
Glokn 69062
A glorious lie 66832–4
Glosologia czyli Symbolika i mowa głosek 69067
Glossarjusz okultyzmu 68654
Glück und Unglück der grosspolnischen Grenz-

kreise 69115–6
Głębie duszy 1878-1903 67068
Głębokość zanurzenia kuli pływającej w cieczy

71690
Głodne serce 67968
Głos Białegostoku 69328
Głos biskupów katolickich do katolickiego ludu

polskiego 69329
Głos chrześcian do Boga 69330–2
Głos ciechociński 69333
Głos częstochowski 69334
Głos do Boga 69335–9
Głos duszy do Boga 69340
Głos duszy i serca 66988
Głos Gimnazjum Koedukacyjnego Towarzystwa

Szkół Średnich 69341
Głos I Krajowego Kongresu Eucharystycznego

w Polsce 69342
Głos inwalidy 69343–5
Głos jednego z wielu 69346
Głos kobiet 69347–51
Głos kobiet w kwestyi kobiecej 69352
Głos kobiety śląskiej 69353
Głos kolejarza do kolejarzy 71601
Głos koleżeński 69354
Głos koleżeński II-go Mazowieckiego Związku

Szkół Sąsiedzkich 69355
Głos koleżeński Mazowieckiego Związku Szkół

Sąsiedzkich 69356
Głos Koła Ekonomicznego przy Stowarzyszeniu

Techników 69357
„Głos kupców” 69358
Głos lasu 69359

Głos legjonisty 69360
Głos Lenina 69361
Głos Ligi Obrony Praw Człowieka i Obywatela

69362
Głos lipnowski 69363–4
Głos ludu 69365–6
Głos łódzki 69367
Głos Mazura 69368
Głos mego serca 70859–60
Głos milczenia 69369
Głos Młodego W. I. Z. O 69370
Głos młodych 69371
Głos młodzieży polskiej 69372–3
Głos młodzieży socjalistycznej 69374
Głos młodzieży w sprawie prof. Odona Bujwida

69375
Głos na zagładę skazanego narodu słowackiego

69376
Głos nadwiślański 69377
Głos Najświętszego Dzieciątka Jezus czyli Wia-

domość 69378
Głos ochotnika 69379
Głos Pasywisty 69380
Głos patryoty 69381
Głos pełnomocnika 69382
Głos pobożnych do Boga 69383
Głos Polaków 69384
Głos Polki 69385
Głos Polski 69386
Głos polski do braci Rusinów i Polaków 69387
Głos polski do wszystkich humanitarnych rzą-

dów, stronnictw 69388
Głos poranny 69389–90
Głos pracowniczy 69391
Głos pracownika umysłowego 69392
„Głos pracy” 69393
Głos prawdy 69394–5
„Głos prawdy” 69396
Głos prawosławia 69397
Głos Pruszkowa 69398
Głos Przedborza 69399
Głos publiczny o przymusie adwokackim 69400
Głos robociarza 69401
Głos robotnicy 69402–6
Głos robotniczy 69407–8
Głos robotniczy Zagłębia 69409
Głos robotnika 69410

654



GŁOS Indeks tytułowy GŁUPOTA

Głos rolników podlaskich 69411
Głos Rosji 69412
Głos Rudy Pabianickiej 69413–5
Głos Rzeczypospolitej 69416
Głos serca do Boga 69417
Głos Serca Jezusowego do serca kapłana 69418
Głos socjalistów 69419
Głos staszowski 69420
Głos Stolicy Apostolskiej o przyzwoitości stroju

niewieściego 69421
Głos Stronnictwa Chłopskiego 69422
Głos sumienia narodowego 69423
Głos Tarnowa 69424
Głos technika dentystycznego 69425
Głos Uniwersytetu Lwowskiego w obronie za-

grożonego bytu 69426
Głos uwielbienia do Boga czyli Zbiór nabożeń-

stwa 69427
Głos wiary 69428–30
Głos wiernych do Boga czyli Zbiór nabożeństwa

69431
Głos włościanina rolnika 69432
Głos wojażera 69433
Głos wolności 69434
Głos wolny 69435
Głos wolny o Związku Ziemian wydany 69436
Głos wyborcy 69437
Głos z grobu Breitbarda 69438
Głos z pod ziemi 69439
Głos z za grobu 69440–1
Głos z zaświatów 69442
Głos Ziemi Łukowskiej 69443–4
Głos Ziemi Opoczyńskiej 69445
Głos ziemianina do ziemian 69446
Głos związkowca 69447
Głos Żółkwi 69448
Głos życia 69449
Głosownia języka polskiego 69450
Głosy czcigodnych Ojców Kościoła i innych ka-

tolickich 69451
Głosy Katolickie 68930, 69468, 69674, 69808,

72856–7
Głosy o pornografii 69452
Głosy pasterskie o małżeństwie katolickiem

69453
Głosy prasy o pamiętnikach S. Tokarzewskiego

69454

Głosy prasy polskiej o dziesięcioletniej działalno-
ści 69455

Głosy prasy polskiej o udziale sześćdziesięciu
szlachciców 69456

Głosy prasy w obronie wierzytelności hypotecz-
nych 69457

Głosy prasy w sprawach konfiskat popowstanio-
wych 69458

Głosy prawdy 69459
Głosy w sprawie bezrobocia szkolnego 69460
Głosy w sprawie kryzysu ekonomicznego i wy-

nagrodzenia 69461
Głosy w sprawie nawożenia azotem w dobie

69462
Głosy w sprawie reformy rolnej 69463
Głosy wybitnych osobistości i fachowców z dzie-

dziny 69464
Głosy z Boru 69465
Głosy z nad Niemna 1917 r 69466
Głosy ze sfer lekarskich 69467
Głód na Wileńszczyźnie w l. 1928-1929 69513
Główne podstawy projektu prawa o państwo-

wem ubezpieczeniu 69520
Główne przepisy postępowania egzekucyjnego

administracyjnego (władz skarbowych) 69521
Główne przepisy postępowania egzekucyjnego

sądowego 69522
Główne spotkanie pod Silok 69523
Główne wyjątki z ustawy samorządu gminnego

69524–5
Główne zasady organizacji klubu „Syrena”

Związku Zawodowego 69526
Główne zasady pisowni polskiej 69527
Główne zasady pisowni polskiej w myśl mandatu

69528
Główne zasady polskiej procedury cywilnej

69529
Główne zasady prawidłowej hodowli bydła

69530
Główniejsze preparaty wyrabiane przez Towa-

rzystwo Akcyjne „Fr 69531–2
Głuchociemna Helena Keller 69326
Głuchoniemy 69539
Głupi Janek 69553
„Głupi rzekł w sercu swoim: Niemasz Boga!”

69554
Głupota niewiary 69555
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GMACH Indeks tytułowy GODZINKI

Gmach Tow. „Szkoła Średnia” w Płocku 69560
Gmilet

¯
H. sodim Kase „Nes-S. ijojno” 69563

Gmina 69565
Gmina miasta Krakowa na Powszechnej Wysta-

wie Krajowej 69566
Gmina Polaków Wyznania Mojżeszowego w War-

szawie 69567
Gmina wiejska i gromada w świetle nowej 69568
Gmina Wyznaniowa Żydowska w Łodzi w 1928

69571
Gmina Wyznaniowa Żydowska w Warszawie

69572
Gmina zbiorowa na terenie b. Kongresówki

69573
Gminne bibljoteki publiczne 69575
Gminy wiejskie w Małopolsce w świetle nowej

69577
Gminy wiejskie w Wielkopolsce i na Pomorzu

69578
Gnade um Gnade 69585
Gnězdo kontrabandistov" 69645
Gniazdo bandytów w górach San Juan 69649
Gniazdo, Centralne Towarzystwo Opieki nad

Dziećmi utrzymujące 69650
Gniazdo Promieniste 69651
Gniazdo Wileńskie Sokolstwu Polskiemu, 8-9

czerwca 1924 69652
Gniew 71996
Gniezno i jego zabytki 69681
Gniezno w zaraniu dziejów (od VIII 69682
„Gnom’a” fabryka zabawek 69741
Gnój i gnojówka 69743
Gobeliny wileńskie, ich pochodzenie, wartość

i losy 69756
Godičnoe Sobraǹıe Ispolnitel’nago Komiteta i Ko-

miteta Prodolžeǹıja 69912
Godičnoe Sobraǹıe Komiteta Prodolžeǹıja Lo-

zannskoj Vsemı̀rnoj Konferenc̀ıi 69913
God̀ıvlja koropa ta budova stav̀ıv 69587
Godło 70139–40
Godność i cześć kapłana 70153
Godność kapłańska 70154
Godzina adoracji 70317–8
Godzina adoracji Małych Krzyżowców Euchary-

stji za Ojca 70319
Godzina adoracji wiecznej Najświętszego Sakra-

mentu 70321–2

Godzina adoracyi Najśw. Sakramentu 70320
Godzina losowa Górnego Śląska 70323
Godzina miłości 69151
Godzina najświętsza 70324
Godzina świątobliwie przed Najśw. Sakramen-

tem przepędzona 70325–6
Godzina święta 70327–8
Godzina święta ku uczczeniu Pana Jezusa

70329–31
Godzina święta w rodzinie 70332
Godzina święta z dodaniem 40-godzinnego na-

bożeństwa 70333–4
Godzina święta za dusze w czyścu cierpiące

70335
Godzinki do Matki Boskiej Bolesnej 70336
Godzinki do Najsłodszego Serca Jezusowego

70337
Godzinki do Najświętszego Serca Jezusowego

70338
Godzinki do Najświętszego Serca Pana Jezusa

70342
Godzinki do świętego Józefa 70339
Godzinki i Koronka ku czci Niepokalanego Po-

częcia 70340
Godzinki i Litanja do drzewa Krzyża świętego

70341
Godzinki i modlitwy ku nagrodzeniu czci Najśw

70342
Godzinki ku czci Najśw. Maryi Panny Matki

70343
Godzinki, modlitwy i pieśni o św. Stanisławie

70344
Godzinki, modlitwy i pieśnie do św. Teresy 70345
Godzinki na cześć Matki Bożej Bolesnej 70346
Godzinki o Duchu Świętym 70347
Godzinki o męce naszego Pana i Zbawiciela

70348
Godzinki o Męce Pańskiej 70349–52
Godzinki o męce Pańskiej 72834
Godzinki o Męce Pańskiej dla Arcybractwa Męki

70353
Godzinki o Najsłodszym Sercu Pana Jezusa

70354
Godzinki o Najśw. Sercu Jezusa 70355
Godzinki o Najśw. Sercu Pana Jezusa 70356–8
Godzinki o Najświętszym Sercu Pana Jezusa

70359–64
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GODZINKI Indeks tytułowy GORZKIE

Godzinki o Niepokalanem Poczęciu Najśw. Ma-
ryi Panny 70365–70375

Godzinki o Przenajśw. Sakramencie 70377
Godzinki o Przenajśw. Sercu Jezusa Chrystusa

70378
Godzinki o Przenajświętszym Sakramencie Ołta-

rza zestawione 70379
Godzinki o św. Józefie 70380
Godzinki o św. Walentym kapłanie i męczenniku

70381
Godzinki o Świętej Teresie od Dzieciątka Jezus

70382
Godzinki o Świętym Izydorze 70383
Godzinki za dusze czyścowe na siedm 70384
Godziny o Niepokalanem Poczęciu Najśw. Maryi

Panny 70385
Godziny wieków 71857
Godziny więzienne 72644
Goethe: Egmont 70643
Goethes Gespräch mit A. E. Koźmian 70603
„Gogo” 70668
Golas Belarusa 70796
Golden jubilee 1884-1934 71131
A golden treasury of Polish lyrics 71132
Die Goldene Regel Jesu Christi im Geschäfts-

71136
Goldenfadens Judǐses-Teater 71153
Goldfadens Theatr Magazin 71144–6, 71150, 71152
Golgota kobiety 71400
Golos chl̀ıboroba seljanina 71513
Golos prac̀ı 71514–5
Golos serdca 71516
Golovǹı naprjamǹı programi U.S.O 71540
Gôlyat

¯
ha-nād

¯
ı̂b
¯

71596
Gołębiarstwo lwowskie 71769
Gołoborze 71828
Gomı̀n sela 69592
Gomulickiego Wiktora wiersze 71906
Goniec ciechociński 72015
Goniec gwiazdkowy 72016
Goniec kaliski 72017
Goniec krakowski 72018
Goniec lwowski 72019
Goniec łódzki 72020
Goniec mazowiecki 72021
Goniec nadwiślański 72022
Goniec polski 72023

Goniec przedwyborczy 72024
Goniec warszawski 72025
Goniec wyborczy 72026
Goniec z chwili bieżącej 72027
Goniec z ciechanowskiego 72028
Goniec z okolic Warszawy 72029
Goniec z placu boju 72030
Goniec z pola bitwy 72031
Goniec z tygodnia 72032
Good bye 72382
Goplanka 72081
Gorące dni 68392
Gorczyński Adam 72117, 72119
Gordon Bennett 1935 72527
Gordon Bennett 1936 72528
Gordon Bennett 1939 72529
Gordonje 72530
Gore 72560–1
Gore gwiazda 69474
Gornaja svoboda v" svjazi s"zakonodatel’stvom"

Carstva 72764
Gorod" zolota 72771
Gorodnictvo 69602
Gorodovoe položeǹıe dlja gorodov" Carstva

Pol’skago 72782
Gorodovoe položeǹıe, priměnjaemoe v" goro-

dach" guberǹıj: Varšavskoj, 72783
Gorodovoe položeǹıe v" Carstvě Pol’skom"

72784
Gorzałka źródłem wszelkich zbrodni wobec Boga

71989
Gorzelnia rolnicza spółdzielcza 72824
Gorzka prawda o linoskoczku, co krzywdził Kło-

dawę 72828
Gorzkie wspomnienie o potwornej śmierci samo-

bójców Janka 72829
Gorzkie żale 72830–5
Gorzkie żale czyli Rozmyślania męki Pańskiej

72836–7
Gorzkie żale czyli Rozmyślanie męki i śmierci

72838–9
Gorzkie żale czyli Rozmyślanie męki Pana na-

szego 72840–1
Gorzkie żale czyli Rozmyślanie męki Pańskiej

72842
Gorzkie żale czyli Rozpamiętywanie męki Pań-

skiej oraz 72843
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GORZKIE Indeks tytułowy H. AŠE

Gorzkie żale czyli Rozważanie męki Pańskiej
72844–5

Gorzkie żale i Droga krzyżowa 72846
Gorzkie żale i Hymny św. Bernarda 72847
Gorzkie żale i Pieśni wielkopostne do wspólnego

72848
Gorzkie żale oraz Stacye jerozolimskie z obraz-

kami 72849–51
Gospodarka finansowa miasta Warszawy 72796
Gospodarka ropna na kopalni 66935
Gospodars’ka B̀ıbl̀ıoteka F̀ıl̀ı̈ı „S̀ıl’s’kogo Gospodarja”

v Sokali 69595
Gospodarski sad handlowy 72604–6
Gospodarstwo, moralność i prawo 69423
Got, menš un tajwel 72305
Götz von Berlichingen 70604–5
Götz von Berlichingen mit der eisernen Hand

70606
Góra Bałdrzychowska i Byczyna 72807
Góralskie zdobnictwo drzewne na Śląsku 69228
Górą baby 67541
Górnoślązaczka 70765–6
Grab (Carpinus Betulus L.) w północno-wschod-

niej Polsce, 70650
Grabinka 70107
Graf Anatolij Tizengauz i grodnenskie korole-

vskie manufaktury 67537
Graficzne różniczkowanie i całkowanie 71691
Grammaire anglaise 67488–9
La grande peinture contemporaine à la collection

Paul 66772–4
Les Grandes Oeuvres 70587
Grandmuszkieter 71907
Granica polsko-litewska w terenie 72870
Granica polsko-moskiewska wedle pokoju pola-

nowskiego (wytyczona 70388
Granice Polski 69263
Greater extension and development of church in-

fluence 70283
Greifswalder staatswissenschaftliche Abhandlungen

70757
Grochówka 67428
Di grojse ješive Tojrat

¯
H. esed in Lodz, ihre 66556

Gromada i człowiek 68508
Gromaire 66775
Grošn-Bibljotek 71365
Der Grosse Kurfürst und Polen von 1660 71483

Die Grossstadtsiedlung Danzig 66511
Groszowa Biblioteczka Rolnicza 72610
Grottger 67131
Groźba wojny światowej o rynki zbytu 71541–2
Gruczoły trawienne w górnej części przełyku

68885
Grunt to forsa 70861
Gry, zabawy oraz ćwiczenia na boisku 67079
Grypa wśród żołnierzy garnizonu warszaw-

skiego w 1930 69561
Grzechy 70862
La guerre et le devoir 66694
Guirlandes 69831
Gula Serien 70475
Guzy jajnikowe i ich stosunek do ciąży, 69508
Gwałtowne wystąpienie przepukliny śródpier-

siowej w przebiegu leczenia 68496
Gwarancje wolności osobistej w Anglji 72093
Gwiazda Północy 68771
Gwiazda złota 69303
„Gwiazdka błysnęła” 72121
Gwiazdka strzyżyka 69084–5
Gwiazdka w Baedekerze 69616
Gwiaździsta noc 66995–6
Gyldendals Moderne Romanserie 70474
Gypsy 70239

H. K. T 68918
Hadżi Lojo 69107
H. aĝım û-mô⊂ǎd

¯
ı̂m 68247

H. ajim Sutin 66776
Sēp̄er H. ak̂ımā⊃ d-̂Ihûd

¯
ā⊃ı̂ 71375

Halaschen d.h. die Sprache Lehrbuch der hebra-
ischen 72494

Halhatatlan K"onyvek. 70505
Hammer und Amboss 66521
H. anele 71377
Hantbuk

¯
fun der welt-literatur, prese, kunst

71167
Dos harc fun a muter 71389
Harcerstwo a polityka 68514
Harcerstwo i walka z alkoholizmem 70756
Harcerstwo jako czynnik odrodzenia narodo-

wego 68515–6
Harfa 68771
Harmonoplany obiegu dokumentów i przebiegu

czynności biurowych 68307
H. aše di jet

¯
ojme 72306
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H. AT
¯

ANIM Indeks tytułowy HRVATSKA

Di h. at
¯
anim 70669

Hausschatzbuch 70705
H. avejrim 72645–6
„Hej będę żył!...” 68691
Heldn fun der rewolucje fun noentn ⊂over 67210
Hellada 71408–9
H. elmer ma⊂aśijet

¯
, witcen un folks wertlek

¯
71076

Hełm Jaxy 72116, 72119
Hênr̂ık

¯
Ge l̂ıs.enšet.ên 72495

Herbert. Sepenser 72496
L’hérédité dans les cellules végétatives au cours

69971
Herman i Dorota 70607–9
Herman i Dorotea 70610
Hermann und Dorothea 70611–8
Das ”Herrenvolk” 72818
Highest intensity values of solar radiation obse-

rved 72244
Highland cradle-song 70181
Higiena ciąży i połogu 67538
Higiena zwierząt domowych 72543
Higjena 66913
Higjena i teorja wychowania fizycznego 66914
Higjena oświetlenia fabrycznego 69725
Higjene fun druker 71123
Hilaire Hiler, et la vision panoramique 66777
Hinter dem nördlichen Grenzgürtel (Ostpreus-

sen) 67777
Hiperluteinizacja doświadczalna 67892–3
Les hirondelles 69832–5
Hirt’s Deutsche Sammlung. Sachkundliche Abteilung

: Geschichte und Staatsbürgerkunde. Gruppe 2,
Ereignisse 66464–6

Histamina a poziom cholesteryny we krwi 70410
L’histamine et le taux de la cholestérine 70411
L’histamine et le taux du cholestérol 70412
Histochemiczne badania nad wykrywaniem talu

w tkankach 69737
La historia de la campaña de 1914 71525
Historia ekonomiki 69252–3
Historia moralna z „Gawęd uchodźców niemiec-

kich 1794-1795” 70602
Historia o srebrnych klamrach 72648
Historia sztuki 67359
Der historǐser materjalizm 72808
Historǐser materjalizm 72809
Historja doktryn ekonomicznych 67562

Historja handlu i przemysłu Górnego Śląska
70286–7

Historja miasta Kowalewa w zarysie 67761
Historja nowoczesna 71345
Historja osiedli polskiej[!] w Candiac, Sask., Ka-

nada 69784
Historja panny Żabci 67132–3
Historja prawdziwa o Grzegorzu z Sanoka 67134
Historje o pajacach 66998
„Historje przemytnicze” 70091
Historjografja diecezji chełmińskiej aż po rok

1821 68667
Historya miasta Opola i okolicy 70288
Historya miliona narodowego w Rapperswylu

70797
Historya nabożeństwa i kościoła polskiego w Wied-

niu 68790
Historya przemysłowa Anglii 67495
Historya Raciborza i okolicy 70289–90
Historye o pajacach 66997
Historyja świataja abo biblijnaja Nowaha Zakonu

70134
Historyja świataja abo biblijnaja Staroha Zakonu

70135
Hiszpanja bohaterska 67778
Hitler, der najer Homen fun 20-tn jorhundert

71106
„Hodie Christus natus est” 72825
Hodowla bażantów 70449
Hodowla trzody chlewnej 68622–5
Hoesicka Teksty Ustaw Obowiązujących w Rzeczypo-

spolitej Polskiej 66576–7, 68542, 68549
Hojt un wenerǐse krankajtn 69016
H. olem-dercejlungen 68635
Homer im Felde 66463
Honorarjum adwokackie w świetle prawo-

dawstw obowiązujących 71384
Hormon „Prolan A” w moczu młodych męż-

czyzn, 71165
Hormony 67755
Hormony płciowe i ich praktyczne zastosowanie

66932
Der h. ot

¯
en fun der pljaže 69013

The Hours of St. Hedwig, duchess 71347
H. over 72647
How Bolshevism was kept of Europe 72819
Hrvatska Biblioteka 71891
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HULTAJ Indeks tytułowy INSTRUKCJA

Hultaj 72691
L’humanisme et l’idée de patrie 66778
H. umāš l-̂ılād

¯
ı̂m 72497

Humor i satyra 68919
Humoreske 70215
Humoreski 70481–3
Humoresque 70219–20
Humoresque for piano four-hands 70190
Husarze 66619
Die Hybridisation der Echinideen- und Crinoide-

enfamilie 69972
Hydrografia ziem polskich 66746
Hygiena i moralność 72051
Hygiena małżeństwa 66605
Hygiena miodowych miesięcy 66606–12
Hygjena i lecznictwo zwierząt domowych 72542
Hymnus Eucharisticus 67600
Hymny św. Bernarda 72847
Hypocrisy of former German Chancellor Wil-

helm Marx 72044

I tak mi ciebie żal 72383
I tak mi ciebie żal... I tak 72384
...I winę swoją okupił 69788
⊂Ib

¯
r̂ıt
¯

68577–80
Ich miłość 68030
Ich noce 69152
Ichneumonologische Notizen 70405
L’idea di giustizia nel diritto penale 68426
Idea Jagiellonów a Królewstwo Chrystusa 68410
Idea misyjna św. Alfonsa Liguorego i jego 71777
Idea samodzielności a finanse Galicyi 69254
Idealista 72127
Idealizm czy pozytywizm prawniczy 66740
Ideals of Poland 67547
Ideał dziewczęcia 67939
Ideał filarecki 67721–2
L’idée de la peine 68427–8
Idee und Bewegung 67104
Ifigenia w Taurydzie 70619–22
Ifigenio en Taŭrido 70623–5
⊃Igeret

¯
ha-môšāb

¯
ôt
¯

68614
⊃Igeret

¯
ha-tešûb

¯
ā(h) w-̂ısôd

¯
ha-tešûb

¯
ā(h) 67098

Ignacy Gordiejew 72648
Ignacy Paderewski do obrońców Lwowa 66681
Ignorantia iuris w prawie karnem 68429
„Illuxit sol” 72108

Ilustracye do powieści Henryka Sienkiewicza
„Krzyżacy” 72790

⊂Im ên ⊃ăn̂ı l̂ı - mı̂ l̂ı, 72475
Im Kampf gegen Russland 71873
Im Salon 70258
Immanuel Kant in England 1793-1838 71766
Imperator" Aleksandr" I i Napoleon" 66906
Imperatrica Ekaterina II i eja carstvovanije 68652
Imperial treasure 67676–9
Imperializm, wojna światowa a socjaldemokracja

72810
L’importance de l’index globulo-plasmatique du

chlore sanguin 68268
Importance de l’index globulo-plasmatique du

chlore sanguin 68269
Impressions for violoncello and piano 70191–2
The improbable idyl 66835–7
Impromptu 70193–4
Impromptu (In alten Tagen) 70215
⊃Imrê Bārûk

¯
68706

Sēp̄er ⊃Imrê Moše(h) 66573
In cajtn finstere un bejze 71379
In cojm 66600
In commemoration of the unveilling of the Pula-

ski 72045
In step un andere dercejlungen 72649
In the green forest 70239
In wanderleben 72587
Indje 72385–8
Industrie et commerce de Pologne pendant

68937
Indyjska trucizna 69893
L’influence de l’ammoniaque sur le taux 70413
Influence des glandes digestives sur l’équilibre

acido-alcalin 70414
Influence des sels neutres sur les gels 68975
L’influence du changement de milieu, spécialement

67536
L’inhibition réciproque de l’aptitude à féconder

69973
Inm rod 68636
Insel-Bücherei 70709, 70716
Instructions pédagogiques pour l’enseignement

de la langue 71226–7
Instructions to the teacher for employing 71228–9
Instrukcja biurowa dla urzędników gminnych

i wewnętrzna 68925
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INSTRUKCJA Indeks tytułowy JAK SIĘ

Instrukcja nuncjusza Ruggieriego 68668
Instytucja ksiąg gruntowych na ziemiach pol-

skich 68534
Inteligencja wobec zadań oświatowo-wycho-

wawczych narodu 68745
Inteligent 72122
Interesnyja Priključeǹıja Izvěstněǰsich" Policejskich"

Sysknych" Agentov" 69645
Intermezzo, melanconico 70195
Intermezzo (melanconico) for piano 70196–7
Di internacjonale hilfs-šprak

¯
71124

Interregnum Jana Głuchowskiego - poemat z cza-
sów 69548

Interwencja uboczna 71635
Intorno alla portata e agli effetti delle 68090
Introitus 72109
Inwestycje m. st. Warszawy w dziale dróg 69663
Inż. Stefan Ossowiecki - polski jasnowidz 66579
Io t’amero 68264
Iphigenie auf Tauris 70626–30
⊃̂Ip̄̂ıḡēniyā(h) be-T. owr̂ıs 70631
⊂̂Ir Lasq we-h. āk

¯
meyāh 68720

Ir mazgelis nepadėjo 68196
Iridodialysis et inversio iridis traumatica 66509
Irischer Tanz 70205
Ironja losu 67499
Israel Kalisch 66798–9
Istoričeskaja zapiska o Sluckoj Gimnaz̀ıi 1617-

-1630-1901 68647
Ìstor̀ıja b̀ıbl̀ıjna v obrazkach 71439
Istorija evrejskogo naroda v Rossii 67295–6
Istorija obščestvennogo dviženija evreev v Pol’̌se

66534
Istor̀ıja odnogo rodstva 71864
Istorija 3-go ulanskogo smolenskogo polka 1708-

1908 70302
Istota chorób zakaźnych zwierząt domowych

72544
Istota osoby prawnej 71636
Istota ustawowych ograniczeń alienacyi w austr.

prawie 71637
Iść czy nie iść 71755
Ivo Vojnović 71731
Ivo Vojnović, dramaturg jugosłowiański 71732
Ivo Vojnović i Poljaci 71733
Ivonka 66999
Iwonka 67000–2

Iwonka i gwiazdy 67003
Iz" istor̀ıi kampaǹıi 1914 goda na russkom"

71526–8
Iz istorii vozsoedinenija uniatov v Bělorussii

1795-1805 godov 72618
Iz" Pol’̌si 66897
Izdaǹıja Obščestva im. M. Kačkovskogo 69124,

70712, 71534–5
Izdanje Poljsko-Jugoslovenske Lige 71742
Izdanje Zadužbine Milana Kujundžića 66809
Izo dnja v den’ 70484–5
Izveščenie o nadzvyčajnom" general’nom" So-

branii obščestva 71535

Ja kocham cały świat 70932
Ja nie jestem winna 70863–4
Ja tam we wszystko wierzę, tylko w księży 68645
Ja wiem, że ty mnie kiedyś zdradzisz 70866,

70865
Jacek 67004
Jack Teksas. Walki z Czerwonoskórymi 69523
Jack Teksas Pogromca Indian (1925) 69649
Jackowa dola 67005
Jačkowskis „Populer Wisnšaftlek

¯
e Bibljotek” 68158–60

Jägers Ruf (Waldstimmung) 70215
Jaglica - choroba oczu 69009
Jagnja 68684
Jak borotisja z al’kogolem ı̀ koršmami 66875
Jak buduvati ta uladiti zrazkovij kurnik 66990
Jak ja się dziś upiję 71026–7
Jak Legiony Dąbrowskiego z Nelsonem walczyły

68129
Jak liście z drzew strącone 69612–3, 69616
Jak mı̀rjati zemlju 66873
Jak należy odżywiać się i zachowywać 68239–40
Jak należy oświetlać mieszkanie 69726
Jak Pan Bóg Niemca pokarał 67006
Jak perevoditi šk̀ıl’nij pljeb̀ıscit za ukräıns’koju

movoju 66876
Jak Pol’̌sča gotuet’sja do v̀ıjni 70661–2
Jak pracować bezpiecznie narzędziami ręcznemi

w gospodarstwie 69318
Jak się mierzy natężenie promieniowania słońca

72157
Jak się uczyłem 72650
Jak się ustrzedz[!] chorób żołądka 71059
Jak się zachować w chorobach wenerycznych

67626
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JAK TRANSKRYBOWAĆ Indeks tytułowy JULIAN

Jak transkrybować tekst rosyjski w polskich wy-
dawnictwach 68284

Jak uladžuvati svjato kooperac̀ı̈ı 68388
Jak w wschodniej bajce 72389
Jak wygląda armia robotników i chłopów 69484
Jak wyglądamy z końcem roku 1932 69255
Jak zakochać się - to w niedzielę 70867
Jak zasnuvati kružok ı̀ stati členom T-va 66877
Jak zdobyć i zachować piękność i zdrowie 66956
Jakób Teodor Klein, przyrodnik XVIII w 70305
Jam jest zmartwychwstanie i żywot 67591
Jan Błękitny 68167
Jan Długosz, wielki historyk i wychowawca kró-

lów 69540
Jan Długosz, wychowawca królów 69541
Jan Kiliński i jego czasy 68085
Jan Tarło, pierwszy powstaniec polski 66635
Janek i Samba 68361–2
Jarocin wczoraj i dziś 71602
Jasełka 66719–21
Jasełka polskie 68928
Jasnowidze i mistycy paryscy a Robespierre

70065
Jaśminy 71028–9
Java suite 70198
Java suite, in four parts 70199
Jawajska krew 67180
Jądro smakowe kota 70144
Jean Crotti 66779
Jeden typ koperty okienkowej do różnych listów

68308
Jedna dziewczyna 67007
Jedna jedyna 70810
Jedno z wskazań do wczesnego wykonania ope-

racji 68497
Jego sekretarka 69153
Jehudit

¯
un Holifornos 66603

Jena to Eylau 71552–3
Jenerał Ludwik Mierosławski 67766
Jenerał Skrzynecki i biskup Skorkowski 70066
Jeńcy 67377–8, 67393
Jesienne róże 70868–73
Jesień zwycięska 67008
Jesu dulcis memoria 67607–8, 67613
Jeszcze kilka słów o Mereczu 68322
Jeszcze o czarcie 72721–2

Jeszcze o wrodzonych brakach mięśni piersio-
wych 72858

„Jeszcze Polska nie zginęła” wśród Słowian
71734

Jeszcze w sprawie szerzenia się jaglicy 69974
Le Jeune Pianiste. Degré 2 68259–60
Le Jeune Virtuose. Dégré 4 68014, 69812
Le Jeune Virtuose. Dégré 5 68007, 68017
Le Jeune Virtuose. Dégré 6 68015
The Jewish problem and British policy 68630
The Jewish problem and the United States 68631
The Jewish question in Poland 68927
Jezu Chryste, Panie miły 67592
Jezus Chrystus a kwestya socyalna 67957
Jezus, Marya, Józef 70028–31
Jeździec w masce 67992
Język polski 71357
Jidǐse denker un poetn in mitlalter 68159
Jidǐse gešik

¯
te 71380

Jidǐse Grošn-Bibljotek 72719
A jidǐse nešome 71062
Jidǐse Uniwersal-Bibljotek 68394–7, 68399
Der jidǐser frizir-arbeter in Warše 68735
Der jidǐser held 69014
Jidǐstajčn 68605
Jidn-Kinstler-Monografjes 66776, 66797
Joachim Lelewel 68064
Joanna 70767
John D. Graham 66780
Jojsef Budko 72588
Jojsef mojqer šabet

¯
66604

Joseph Frank und sein soziales Wirken 68288
Jozafata dolina czyli Sąd ostateczny 71990–2
Józek dezerter 70092
Juan Gris 66781
Jubilea Universala Kongreso Esperantista 69104
Jubileusz J. Em. Kardynała Merciera 70067
Judarne i helg och söcken 72486
Dos Judele 71149
Die jüdische Weltpolitik 69132
Judǐse Kooperatiwe Folks-Bibljotek 66539
Judǐse t.a

⊂jnet
¯

un zajer grund 72777
Judǐse Theater-Bibljotek 72304, 72308, 72325
Der judǐser kenig Lir 72307–8
Der judǐser martirer far Pojlens befrajung 68730
Les Juifs de Pologne au point 68717
Julian Fomič Kračkovskij 71558
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JULIUSZ Indeks tytułowy KATECHIZM

Juliusz 69766–8
Die Junden und der polnische Aufstand 1863

66559
Junge Wissenschaft im Osten 67065
Jura w Horodence i rozmieszczenie jury 69239
Le jury et l’échevinage 68430
Jutro pracy 71128
Jutro zapomnę 72391, 72390
Już nie kocham cię 70874–5

K" izdatelju „Przegląd Rzeczy Polskich” 66899
„K.K.O.” 69323
K" pol’skomu voprosu 66897
Ka̧ mes turime žinoti apie mūsu̧ kalba̧ 68182
Kabotyn 66587
Kachna Strusiówna 68593
Kadenzen zu berühmten Klavierkonzerten 70200
Kain 66980
Kaip kunigas virto socialdemokratu 70758
Kaip prasidėjo Europos karas 68183
Kaip prasidėjo karas tarp Austro-Vengrijos ir Ser-

bijos 68183
Kaip tarėsi ir ka̧ nutarė blaivininkai Vilniuje

68184
Kajakiem po Niemczech 67779
Kajeta kaligrafii polskiej 68908
Kalendarzyk pielęgnowania roślin pokojowych

71459
Kalkulacja w odlewniach 67724
Kałuskie i stebnickie kainity i sole potasowe

71502
Kama, dziewka babilońska 71951
Kamienie żółciowe jako przyczyna ostrej nie-

drożności jelit 66923
Der Kampf um die Gründhörigkeit in Polen

71436
Kanalisation der Klein- und Mittel-Städte

66741–3
Kantata na chór mieszany 67601
Kantata na 2 głosy równe z towarzyszeniem

67602
Kapela 70880, 70925, 70957
Kapitalik 72117–8
Kapitał wędrowny w gospodarce światowej

68938
Kapitan" Mors" i Upravljaemyj im" Aerostat"

67510
Kapłan-ofiara 68027

Kar-chat 70486–90
Kar-chat ou La première neige 70491–3
Kara odwetowa a kara celowa 68431
Karabin rosyjskiej piechoty wz. 91 71827
Kardynał Massaia z zakonu Ojców Kapucynów,

pierwszy 66739
Kariaujančiu̧ valstybiu̧ gyventojai 68183
Karjera Katarzyny Bush 69154
Karl Geiser 66782
Karność w praktyce szkolnej 72817
Karol Gjellerup 68383
Karol Libelt (1807-1875) 67657
Karolina, cesarzowa Meksyku 70663
Karta z badań dyplomatycznych ks. Pierlinga

70068
Kartel stalowy 69894, 69909
Kartelizacja międzynarodowa 68939
Kas privertė kariauti Anglija̧ 68183
Kas yra lietuviai ir Lietuva 68185
Kasacja 68432
Kasuistischer Beitrag zum Kapitel der über

grossen Skrotalhernien 67756
Katalog biblioteki Czytelni Bezpłatnej T-wa Dobr

70447
Kataloġ četvertöı vistavki Asoc̀ıjac̀ı̈ı Nezaležnich

Ukräıns’kich Mistc̀ıv 72344
Katalog fercejk

¯
nung fun bik

¯
er un artikeln 71495

Katalog informacyjny Biblioteki Kolejowej przy
Drodze Żelaznej 71874

Katalog informacyjny dzieł naukowych Biblio-
teki Kolejowej przy 71875–7

Katalog pergaminów znajdujących się w archi-
wum X.X 72097

Katalog podstawowy książek dla bibljotek po-
wszechnych 72823

Katalog rękopisów archiwum X.X. Sanguszków
w Sławucie 72098

Katalog rękopisów Bibljoteki im. Gwalberta Paw-
likowskiego 67347

Katal’og VIII Vistavi 72345
Katalog Wystawy Napoleońskiej (doby Księstwa

Warszawskiego), otwartej 66620
Katalog Wystawy Ogrodniczej w Krakowie urzą-

dzonej 71460
Katechizm 70032
Katechizm dla małych dzieci 70033
Katechizm o pruskiem prawie wyborczem 70759
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KATECHIZM Indeks tytułowy KNJAŽIJ

Katechizm parafjalny rzymsko-katolicki 67806
Katedra łucka 70069
Katedra św. Jana 67379–80
Kato 69921
Katolicy i radio 69798
Kauczuk - dobro gospodarcze XX wieku 72871
Kaukaz czyli ostatnie dni Szamyla 72461
Kawalerskie mieszkanie 66588
Kazania wygłoszone w latach wojny w kościele

69020
Kazanie wygłoszone w kościele ewangielicko-au-

gsburskim dnia 3-go 69021
Kazimierz i Rokiczana 67141
Kazka 66531
Każda pieśń moja 69687
Każdej damie do twarzy jest w pyjamie 70876
Kernplasmarelation bei der Eireifung und in

69975
Kerštas 68186
Die keusche Susanne 67919
„Kiedy kochasz” 68692
Kiedy papa ze swym synkiem na hulankę 67920
Kiedy przyjdziesz znów kochanie 71030
Kiedy zegar północ bije 72392
Kiedym był w wojsku 68071–2
Kielichy rur żeliwnych, wodociągowych i gazo-

wych 66631
Kierunki rozwojowe polskiego aptekarstwa szpi-

talnego 69487
Kieszonkowa Biblioteka Ustaw 66575, 71395
Kilim ukraiński 71568
Kilka dat z życia Andrzeja Towiańskiego 68323
Kilka doświadczeń z zakresu stosowania nawo-

zów sztucznych 71503
Kilka notatek, dotyczących brzęku (Sorbus tor-

minalis Crantz) 70651
Kilka obserwacyj nad mikrospopielaniem, doko-

nanych przy pomocy 70019
Kilka słów w sprawie syndykatów rolniczych

70448
Kilka słów z powodu zamierzonej organizacyi

Szkoły 67320
Kilka uwag o podstawie prawnej działalności le-

karskiej 68433
Kilka uwag o spędzeniu płodu 68434
Kilka uwag w kwestyi gruźlicy u bydła 69544

Kilka uwag w sprawie „Przypadku mocznicy hi-
pochloremicznej 68560

Kilka wyników z wypraw aktynometrycznych
polskich 72158

Kilka zastosowań oscylografu katodowego 71013
Kimeryd w wierceniu w Poznaniu 71614
Kinder-Frajnd. Bibljotek A 72629–30
Kinder-Frajnd. Wyd. B 66613–4
Kinder fun Parma 72711
Kinder fun rojtn Win 67977
Kino, dziewczyna i miłość 69757
Die kǐsefmak

¯
erin 71150

Die kǐsefmak
¯

ern 71151
Klage 70259
Klagende Weise 70214
Klasy wyższe a lud 69614
Klaszczmy rękoma 71883
Klasztory przed sądem ludu 67067
Klatka angielska nowego typu w porównaniu

72159
Kleiner Tangotanz 70257
Klementyna 70877
Kleveta na poljakov" 66899
Klęska 68845
Klęska grożąca z powodu ogromnego rozszerza-

nia epidemii 69976
Klimat ziem polskich 66746
Kliniczne postaci rozedmy płuc i jej leczenie

72575
Klinika gruźlicy płuc u dorosłych 68213–4
Klinika znachorów 71481
Kljanemosja mogilami geröıv 72756
Ključ" k" „Russkoj Školě”, sostavlennoj M. Bu-

blikovym" 71134–5
Klub wzywa 70802
Klucz i słownik do „Praktycznej metody języka

67467–8
Kłamstwo Przybyszewskiego i kłamstwa o Przy-

byszewskim 67310
Kłos słońca 71810
Kłosy z polskiej niwy 71908
Kniahini Anna 68846
Knigozb̀ırnja „Orl̀ıv” 68686
Knigozb̀ırnja „Ruti” 71593
Knjažij Galič 71569
Knjažij Galič, naša slava, Os’momislova deržava

71570
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KOAGULEN Indeks tytułowy KOWALOWA

Koagulen in der Rhino-Laryngo-Otologie 68387
Kobieta a stan ekonomiczny 68025
Kobiety w pociągu 68104
Kochaj mnie jak dawniej 70878
Kochajcie książkę 72651
Kochanek Gwiniwery 69155
Kochankowie z Kandaharu 69765
Der kocker rebe 68721
Kodeks karny 66687, 68435
Kodeks postępowania cywilnego 71638–9
Kodeks postępowania cywilnego oraz przepisy

wprowadzające Kodeks 71640
Kodeks postępowania karnego 69875–6
Kodeks sądów polubownych 71641
Kol h. emdat

¯
Yiśrā⊃ēl 71494

Kol kit
¯
b
¯

ê ⊃Ûr̂ı Nı̂sān Geneŝın 69641
Kol š̂ırê Yehûd

¯
ā(h) Lêb Gordon yešān̂ım 72464–5

Koleje żelazne na ziemiach polskich 67860
Koleje żelazne wązkotorowe[!] 68243
Kolekcja drzew obcokrajowych w Wiżulanach

(Wojew. Wileńskie) 70652
Koleżanki 67189
Kolędy w łatwym układzie na fortepian 71871–2
Kołysanka lalki 69747
Kołysanka z opery „Jocelin” 69836
Kołysanka z opery „Jocelyn” 69837–9
Kombination der heterogenen Befruchtung

69994
Komedje konwiktowe ks. Franciszka Bohomolca

w zależności 71735
Komedya małżeństwa 66476
Komis i ajentura pod względem podatkowym

68698
Komisja 70509–10
Der Kompass-Bücherei. Reihe 2, Bücher der Lebenswe-

isheit 72488
Kompetencja sądów przysięgłych 68436
Kompletowanie bibliotek oświatowych w opar-

ciu o katalog 66824–5
Komsomolec Pin’ka 67115
Komuna-Awangarda 68393
Komunikat - Instytut Śląski w Katowicach. Seria 1

68151–2
Komunikat - Instytut Śląski w Katowicach. Seria 2

69183
Komunizm a dziecko 68517
Komunizm bez maski 70397

Kongressnye tipy 71084
Konjunktura gospodarcza Polski w 1929 r 68940
Konjušina 72290
Konkurs żniwiarek i wiązałek urządzony w lipcu

71836
Konowalow un andere dercejlungen 72652
Konserwatorium Warszawskie 69846
Konstantyn Wielki w spółczesnej[!] mu poezji

69207
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23

kwietnia 71607
Konstytucja 3 Maja jako dzieło sztuki 71630
Kontakt diabazu z piaskowcem permskim na

Niedźwiedziej 70539
Kontrola wyników pracy biblioteki 66826
Koń polski w drodze do Mandżuryi 69545
Kooperatyzm 67563
KOP 66672
Kopciuszek 66722
Kopja a lanca 66621
Korespondenc̀ıja Jakova Golovac’kogo v l̈ıtach

1835-49 71518
Korespondencje 69405
Kornel Ujejski 72434
Koronka do NMP Skaplerznej 72834
Koronka ku czci Niepokalanego Poczęcia 70340
Korotka b̀ıbl̀ıjna ı̀stor̀ıja Starogo j Novogo Zav̀ıta

68229–31
Korotka ı̀stor̀ıja božogo objavlennja dlja christ̀ıjan-

s’ko-katolic’köı molod̀ı 71440
Korotki načerki propov̀ıdej 72096
Korotkij naris ı̀stor̀ı̈ı Priv. Mı̀̌s. Vsenar. VII-kl

67330
Kos na Pamirze 70509–10
Košere jidǐse parnoset

¯
69015

Kosmos 69680
Kościelne prawo patronatu w świetle zmian no-

wym 69240
Kościoły ewangelickie w Polsce z uwagi 67845
Kościół ewangelicko-reformowany w Wilnie

68285
Kościół OO. Bernardynów we Lwowie 71431
Kościół św. Marcina 70034
Kościół w walce z pornografią 71471
Kotku, wschodząca gwiazdko 67921
Kovotojas dėl Vilniaus lietuvybės 68187
Kowalowa góra 68847
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KÓSZKA Indeks tytułowy KSIĘŻA

Kószka Kanitza względnie Kószka Wielkopolska
czyli 66470

Kra idzie 72094
Kra! Kra! Kra 69627
A krakói Czartoryski-Képtár 66909
Krakowiak 68688
Krakowskie Towarzystwo Prawnicze w okresie

lat 1934-1936 71642
Krakus and the dragon 72813
Kratkaja biblejskaja istor̀ıja dlja evrejskago

junošestva 66983–5
Der Kreis Flatow 70456
Krejcer sonate 72309
Krémègne 66783
Krewniak z Ameryki 67135–7
Kriegspolitische Einzelschriften 67069
Kritika „Cholodnogo jaru” 72752
Kronika benedyktynek chełmińskich (1578-1619)

68669
Kronika żywota, nauki i spraw Jezusa Chrystusa

68687
Krov’ 69125
Król-bohater 67377–8, 67381–4, 67393
Król Gibraltaru 68105
Król i wójt 67385–6
Król Jan Sobieski obrońca chrześcijaństwa 67387
Królewicz Maj 70879–81
Królewna 67391–3
Królewska pieśń 68848–50
Królewsko-polska komisja wojskowa 67750
Królowa kinematografu 67922–3
Królowa morza 67388
Królowa Saby 71313
„Królu niebieski” 71882
Krótka historja rozwoju i gospodarcze znaczenie

towarzystw 67665–6
Krótka nauka o Arcybractwie Różańca Świętego

71772
Krótki informator lokatorski w sprawach: re-

montu mieszkań 71543
Krótki podręcznik uprawy winorośli w Polsce

69238
Krótki teoretyczny opis, nowych sposobów pro-

wadzenia buchalterji 71381
Krótki zarys kursu geologii 66583
Krótki zarys przygotowywanego obecnie przez

polskie organizacje 69011

Krótkie opowiadania i obrazki z życia zwierząt
69086

Krótkie wiadomości o druku i korekcie 69670
Krynica bawi się 71031
Krysia i karabin 72877
Krytyka reizmu 71767
Krytyka wileńskiej gospodarki miejskiej 68286
Kryzysowe rozważania ekonomiczne 68941
Krzak gorejący 66636
Krzepmy się 69235
Krzywda 68851
Krzyż 71909
Ks. Leopold Otto, jako pastor polski 68535
Ks. Władysław Hozakowski jako człowiek i uczony

69208
Ksiądz Adam Loga wzór kapelana-bohatera

69777
Ksiądz Ludwik Jasieński kapelan z 1831 69778–9
Ksiądz profesor dr Jan Nepomucen Fijałek 68670
Książeczka harcerza 68518–9
Książeczko moja 69195
Książę Józef Poniatowski 67389
Książka do oświecenia i zbudowania duszy

chrześcijańsko-katolickiej, 70664
Książka o małym braciszku 66477–8
Książka pracy ze społęcznoznawstwa[!] 68794
Książki Ciekawe 69764
Książki dla Wszystkich 66891–3, 68044–5, 68604,

69029, 69769–71, 71952, 71972, 72122, 72128–9,
72134, 72233, 72795

Książki Kryminalne 69901–2, 69904–6, 69909
Książnica Naukowa i Artystyczna 71364
Książnica Naukowa Młodzieży „Biblioteka Potrójnego

Węzła” . Seria 1 71857
Książnica Polska 71969
Książnica Polska. Pisarze Rosyjscy 72644
Książnica „Pracy” 67957
Książnica Wiedzy Duchowej 66580
Książnica Zamojska 68598–9
Książnica „Związku Naukowo-Literackiego im. Sło-

wackiego” (Stanisławów) 67209
Księga rzeczy polskich 69042
Księża misyonarze w Krasławiu 68324
Księża misyonarze w Łyskowie 68325
Księża misyonarze w Wilnie 68326
Księża misyonarze w Zasławiu i Białymstoku

68327
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KSZTAŁCENIE Indeks tytułowy LECZENIE

Kształcenie woli 66971
Kształtowanie charakteru 68018
Kto chce zaprowadzić w Polsce pańszczyznę

70016
Kto największy wróg na świecie 68736–40
Kto 69616
Kto się w opiekę 67603
Ku bezklasowemu społeczeństwu 67508
Ku pamięci sześćdziesięcioletniego panowania

Jego Cesarskiej i królewskiej, 70141
Ku spolszczeniu asekuracji prywatnej w Polsce

69605
Ku świtom odrodzenia 70392–3
Kubanščina j kubans’k̀ı Ukräınc̀ı 69597
Kucharz jarski czyli Zbiór przepisów jak przyrzą-

dzać 69087
Kuchnia domowa 69665
Kuckucksuhr 70259
Kujawiak 69747
Kujawiak z nad Wisły 72081
Kulisy antyfaszystowskiego frontu ludowego

68520
Kultur 72653
Kultura i ludoznawstwo w nauczaniu języka oj-

czystego 71736
Kultura i sztuka ludu żydowskiego na ziemiach

71366
Kultywatory 71837
Die Kunstbeziehungen Schlesiens mit den ande-

ren polnischen 67348
Künstliche Scheide mit Hilfe des Peritoneums

69509
Kurort" Druskeniki 71107
Kurs Bibliotekarstwa 66826
Kurs farmakognozyi 69190
Kurs kaligrafii polskiej w 4 kajetach 68910–11
Kurs odlewnictwa 67725–6
Kurs" risovanija dlja načal’nych" učilǐsč" v" 6-ti

69308–9
Kurs Technologii Metali 66499
Kursy Korespondencyjne dla Nauczycieli Szkół Han-

dlowych Stowarzyszenia Nauczycieli Szkół Zawo-
dow. w Warszawie 72871

Kursy Przygotowawcze dla Lekarzy Powiatowych
Królestwa Polskiego 66815

Kursy Rolnicze im. St. Staszica 72603
Kurtyzana Eliza 71983

Kvartal’nik Vı̀stnika 72787
Kwadrant 67961
Kwestja autorstwa hymnów w officium in gratia-

rum 69209
Kwestja litewska 69043
Kwestja rzymska 69503
Kwestja rzymska i Traktat Laterański 69504
Kwestjonarjusz dotyczący demonologji ludowej

poprzedzony wstępem 69229
Kwestya rzymska 69502
Kwiaciarka z Barcelony 70882–3
Kwiaty miłości 71032
Kwiaty z lasu 71885

L. I. Petražickij 68091
Die Labdrüsen im oberen Teile der menschlichen

68886
Die Lage der grundbesitzenden Tagelöhner in

Nordwest- 72765
Di lage fun di Jidn in Rusland 66910
Le lai d’Aristote 69865
Lai gyvuoja blaivumas 68188
Lajdnšaft un mešuga⊂t

¯
71057

Laleczka z saskiej porcelany 67138
Laluś 67924–6
Lament 70265
Die Landarbeiter in der Provinz Ostpreussen

66928
Der Landarbeiter mit eigener Wirtschaft in

Nordwest- 72766
Die Landwirtschaft im Kreise Gnesen unter

Berücksichtigung 69227
Le langage d’après St. Augustin 71778
Lanterne magique 69840–3
Larghetto lamentoso 70201, 70266
Ha-lāšôn 72498–503
Lata mijały 68069
Latgale 69755
Lauku̧ dainos 68189
Le général Thadée Rozwadowski 66681
Leber und Stickstoffwechsel 70415
Dos lebn fun an iberikn menč 72654–5
Dos lebn fun Klim Samgin (fercik jor) 72656–9
Leczenie chirurgiczne gruźlicy płuc 71367
Leczenie cukrzycy insuliną protaminowo-cyn-

kową w świetle własnych 70149
Leczenie gośćca, dny i nerwobólów szczepie-

niami skórnemi 71069–70
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LECZENIE Indeks tytułowy LJUBOV’

Leczenie gośćca, dny i nerwobólów szczepion-
kami skórnemi 71071

Leczenie gruźlicy płuc ergosteryną naświetlaną
67589

Leczenie krwotoczności 72576
Leczenie niedomogi jajnikowej folikuliną 68309
Leczenie ogólne chorób skórnych 71333–4
Leczenie ropni płuc masywnemi wlewaniami do-

żylnemi będźwinianu 71176
Leczenie rwy kulszowej wyciągiem z trzustki po-

zbawionym 70150
Lecznictwo zwierząt domowych 72545
Legenda o królowej Kindze 67139
Legende 70266
Lehrbuch für den Unterricht in der deutschen

71230–40
Lehrbuch für den Unterricht in der polnischen

71241–3
Leipziger Studien aus dem Gebiet der Geschichte

71308
Lekarz wojskowy a lekarz sportowy 67955
Lekarze wracają do ziół 69516
Lekcja przykładowa z języka niemieckiego

68059
Lekcje praktyczne śpiewu w szkole powszechnej

69745
Lektura Niemiecka 67183–4
Lenistwo 71996
Leon 69766–8
Lešôn ⊂ēb

¯
er 67215–9

Leszek Biały 67139
Letterature Moderne 72593
La lettre de Manon 68010–1
Lettres sur le sionisme] 71097
Lewy pawilon 69615
Der lezer 72645
Lezioni d’italiano 71244–6
Liaudies Biblioteka 66689
Libe blajbt libe 67945
La liberté individuelle en droit pénal 68437
Lider far a gemǐstn k

¯
or 67220

Di liebe prowinc 72589
Lietuviu̧ Mokslo Draugija ir jos isteigimas 68190
Lietuviu̧ Mokslo Draugijos Leidinys 66749–50
Lietuviu̧ rašybos vadovėlis 68191
Life of blessed Bronislava 72006
Liga Narodów i 18 artykuł jej paktu 71111

Likwidacja serwitutów na zasadzie ustawy z dnia
67972

Likwidacja Skutków Wojny w Dziedzinie Stosunków
Prawnych i Ekonomicznych w Polsce 67860

Lilith 67009
Limnologische Untersuchungen an einigen Kle-

ingewässern 67871
Linie jednakowej korelacyi ciśnienia i tempera-

tury powietrza 72160
Lira 69856–7
Lis przechera 70632
List Jana Emanuela Giliberta do Vitet’a 67971
List otwarty do p. Ignacego Daszyńskiego 70035
List St. Głąbińskiego do prezesa Koła Polskiego

69256
Lista członków Giełdy Pieniężnej w Warszawie

67712
Lista opatów bazyliańskich w Grodnie 68328–9
Listewki skórne na palcach dzieci i dorosłych

69776
Listki z drzewa czarodziejskiego 68852
Listy duchowne księdza Zygmunta Goliana

71401
Listy z podróży po ziemiach polskich 72435
Litania do drzewa Krzyża świętego 70341
Litania loretańska 70371
Litaniae Lauretanae 67593
Der litauisch-polnische Streit und die Möglichkeit

seiner 66581
Literatur-bilder 72590
Literatur zur naturkundlichen Erforschung Gros-

spolens und Pommerellens 71615
Literatura Obca i Klasyczna 68973
Literatura serbsko-łużycka 71737
L̀ıteraturna kritika p̀ıdsovjets’köı Ukräıni 72335
Literatury słowiańskie 71738
Litol 69191
Litterae encyclicae fr. Norberti Czaykowski[...]

prioris provincialis[...] 70070
Little tango rag 70263
Die lituaische Frage 67780
Liturgiczne znaczenie hymnów brewjarzowych

69210
Liturgja roku kościelnego 69242
Livländische Athen 66898
Ljalkes 67978–9
Ljubov’ kak" vesna 71103
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LJUDE Indeks tytułowy MANIFESTACYE

Ljude ı̀ blazni 71571–2
Lochy Watykanu 67554
Loin du bal 68012
Lokomobila rolnicza 70138
Lomir ale inejnem 72476
Lord i jego sekretarka 69156–7
Loreley czyli Kobiety na morzu 68106
Los chorych z gruźlicą płuc zakaźną 68583
Lotnictwo przeciw marynarce 68107
Lotnik Gromnicki 72887
Lotnik z za morza 67140
Lucifer 69616
Lucy 67542
Ludi scaenici et circenses quid in rebus 72553
Ludność litewska na kresach państwa polskiego

72872
Ludność polska w Galicyi Wschodniej 69257
Ludwika Godlewska <Exterus> 69921
Ludzie za mgłą 71482
Ludzkość 70494–501
Lullaby 70223, 70264
Lwów nie znany 67810

Łacina oryginalna w nauczaniu szkolnym 71410
Łacińskie sekwencje mszalne z polskich źródeł

średniowiecznych 69211
Łada 68693
Ładniutkie powiastki dla małych dzieci 69088
Łakomstwo 71994
Łaskami słynący obraz Matki Bożej w kaplicy

68330
Łatwe roboty drzewne 68482
Łączność 71806, 72135
Łąki i pastwiska południowo-wschodniej części

dorzecza Bzury 71504
Łąki, ich uprawa i nawożenie 71505
Łokietek w grotach Ojcowa 67141–2
Łożysko jako gruczoł dokrewny 67894
Łódź spółczesna 72797
Łucznictwo 72816
Łużyce 71739
Łużyczanie w walce o narodowość 71748

M. B. i pol’skoe dělo 66900
Ma⊂ăne(h) le-Nah. ûm Sôqôlôb

¯
Neś̂ı⊃ha-S. iyônyût

¯hā-⊂Ôlamı̂t
¯

68722
Sēp̄er Ma⊂ăśē(h) zayit

¯
71080

Mac Lean słynny inspektor Scotland Yardu
72052–3, 72056–68

Maciusiowa wioska 68024
Maczugowce w ropie 66912
Madonna della Laguna 68378
Mag 69617
„Il Magnifico” 70071
Mâıtres de l’Art Étranger 66765
Les Mâıtres Nouveaux 66775
Majn kindhajt 72660–2
Majn wort un klang 71170
Majne uniwersitetn 72663
Majster Kiliński 67143–4
Ma⊂jśe ha-s.doqe in Wilno 71495
Ma⊂jśelek

¯
66614

Der makabi’̌ser ojfštand 71077
Maksym Gorkij 72704, 72717
Di mak

¯
t fun der libe 72778

Malarja 71910
Maleńka Ninon 72429
Maligna 68785
Malwa 72664–8
Malwa un andere dercejlungen 72669
Malwina 70884–5
Malwy na białym jedwabiu 67230–1
Mała apteczka ziołowa 66723
Mała Biblioteczka (Warszawa ; 1908) 67374, 67378,

67391, 67396, 67398
Mała Biblioteka Morska 68114
Mała geografia Polski 72008
Małopolska wschodnia w walkach o przynależ-

ność 66681
Małżeństwo Ambrożyny 69158
Małżeństwo z kaprysu 69159
Mandolinista 68761–2, 70808, 70812, 70815,

70820–1, 70833, 70840, 70852–3, 70873, 70881,
70883, 70889, 70900–1, 70903, 70907, 70911–2,
70928–9, 70934–5, 70959–61, 70975, 70978,
70988–90, 71006–7, 71022, 71037, 71040, 71052,
72367, 72369, 72372, 72375, 72380, 72390, 72396,
72407, 72409, 72416

Manē Kac 66784
Manet et la carence du spirituel 66785
Manewry faszyzmu na froncie anty-robotniczym

69405
Manewry w roku 1824 69700
Manifestacye Warszawy 1861 r 67996
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MANOLINISTA Indeks tytułowy MELODIE

Manolinista 72406
Manoota 67543
Der mansferšojn mit welk

¯
e men tor nǐst 66972–3

Manual de limba polonă 68997
Mapa geobotaniczna ziem polskich i jej objaśnie-

nia 66746
Map̄tēah. le-ma⊃amrê hălāk

¯
ā(h) û-ma⊃amrê

⊃agād
¯

ā(h) šel masek
¯

et
¯

66541–52
Marche de garçonnets 69844
Marche des garçonnets 69845
Märchen und Geschichten 69660
Il maresciallo Pilsudski 67452
„Margier” 72789
Margrabinka 69160–1
Maria Blanchard 66786
Mariano Rampolla del Tindaro 70072
„Mar̀ıjs’ka Družina Učǹıv" pri Derž. Ġı̀mnaz̀ı̈ı

71441
Marsylianka 72644
Marsz Krynicy 71033
Marsz studencki 69476
Marszałek Józef Piłsudski 67762
Marya naszą Mistrzynią 72436
Maryan Smoluchowski 70114
Marzenie 69846
„Marzenie o balu” 68013
Die maschinelle Abbauförderung in ihrer Bedeu-

tung für 66939
Die maschinelle Förderung im Abbau 66940
Masowe badania radiologiczne w walce z gruź-

licą 72859
Maszyny i narzędzia służące do uprawy kartofli

71838
Sēp̄er Maśe⊃at

¯
nap̄š̂ı 72473

Matematyka dla chemików i przyrodników
71692

Materiały do znajomości fauny Macrolepidop-
tera Puszczy Białowieskiej 67872

Materiały i Opracowania, dotyczące Historii Wyż-
szych Zakładów Naukowych w Polsce 68331

Materiały i Opracowania z Zakresu Pedagogiki
66645

Materjalizacja zjaw duchowych 66580
Materjaly dlja statistiki topliva v Rossii 68942
Materjał ludzki w gospodarce światowej 68943
Materjały do inwentarza zabytkowych głazów

narzutowych 69496

Materjały do problemu osadnictwa polskiego
w Brazylji 69550

Materjały do rozmieszczenia brzozy niskiej (Be-
tula humilis 70653

Materyały do dziejów Akademii Połockiej i szkół
68331

Materyały do dziejów farmacyi w dawnej Polsce
67627

Materyały do poznania opadów w Królestwie
Polskiem 72161

Materyały zebrane w r. 1911 na stacyach 72162
Mateusz Talbot 69181
Matice Lidu 70516
Les matières premières-clés 68944
Matka 72670
Matka Boska chełmska 71911
Matka Boża Łaskawa w Machirowie, Sierocinie

68332
Matka miłosierdzia 72856
Matko Boża Pocieszenia, módl się za nami 70036
Maurycy Mochnacki 67767
Max Band 66787
Maxima de l’intensité du rayonnement solaire

observés 72163
Mazourka 69847–8
Mazurka iz opery „Žizn’ za Carja” 68772
Mazurka ( a la Chopin) 70206
Mąż krwawy 68853
Mē-⊃agād

¯
ôt
¯

zeqēn̂ı 72504
Mē-h. ayê ha-t.eb

¯
a⊂ 72505

Mean degrees of cloudiness along the Mediterra-
nean 72164

The mean duration of bright sunshine along
72165

Measurements of solar radiation 72166
Mechaniczne płókanie[!] żołądka bieżącą wodą

68608
Medea 72310
Meditation 70202–4, 70208
Me ḡ̂ılā(h) h. ăd

¯
āšā(h) [...] 68585

Meh. qārê ⊃Āres. 72357
Mein Memorandum an Raymond Poincaré

72474
Dos mejdl mit welk

¯
er men tor nǐst 66974–5

Melaena vera neonatorum bei Ulcus Oesophagi
72811

Melodie Arabe 68644
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MELODIE Indeks tytułowy MIKOŁAJ

Melodie słów 71828
Mélodies Populaires d’Italie 68177
Melodja miłości 70886–9
Melodja serc 72393
Melodje na psałterz polski z r. 1580 71879
Mémoire sur L’économie régionale 68945
Mémoire sur Les matières premières-clés

68947–8
Mémoire sur L’introduction au concept de

l’optimum 68946
Mémoires de l’ambassadeur Gerard 66849–50
Memoirs of countess Golovine, a lady 71530
Memorandum in Sachen der Baron Hirsch-Sti-

ftung 69671
Memories 70264
Memoryał Towarzystwa Rolniczego Kieleckiego

o stanie 70102
Menčn 72671
Dem menčns eltster frajnd - der hunt 72822
Der menš 72358
Menschheit 70502
Menuet 70267
Menuet G dur 70205
Menuet Pompadour 69849
Menuett 70235
Menuett A-moll 70235
Menuett C dur 70205
Menuett G-moll 70235
Sēp̄er Meqôr Bārûk

¯
68165

Meqôrôt
¯

le-Sip̄rût
¯

hā-⊂Ib
¯

r̂ıt
¯

le-B
¯

āt̂e S[̄ep̄er] T̂ık
¯

ôn̂ım
72468

Merokinesis, ein neuer Kernteilungsmodus
69977

Mery Ochwat 68031
Mešijeh. s trit 67940
The messenger of the snow 70503
La mesure de la vitesse de diffusion dans 68561
Mesures actinométriques effectuées à bord de na-

vires 72167
Mesures de l’intensité totale et partielle 72168
Mesures de la diffusion du ciel 72169
Metafosforany i pirofosforany jako źródła fosforu

68976
Metale i metalurgja 67727
Metaloplastyka 71751
Meteorologia aeronautyczna 72170
Une méthode pour le dosage de 68562

Metoda mierzenia szybkości elektroosmozy
68977

Metoda nauczania języków nowożytnych 68653
Un metodo semplificato per la riduzione in calo-

rie 72171
Metodyka monograficznych opisów letnisk i osie-

dli 68146
Ha-met.orāp̄ 72311
Metrum w poezyi hebrajskiej 71756
Der met.uref 72312
Męczennicy 71789
Mędrcy na arenie 71848
Mężczyzna, którego na męża wybierać nie wolno

66976
Mężczyźni, którzy na mężów się nie nadają

66977
Mgła na oceanie 68108
Sēp̄er Mi-d

¯
rāšôt

¯
⊃Ēliyāhû 68253

Mi i plastova organizacija 66531
Mi-qēs. ha-qayis. 71982
Michail" Bakunin" i pol’skoe dělo 66896
Michał Anioł 69766–8
Michałko Cygan 67392
Mickevič" i Ramon"-de-la-Sagra 66900
Miecz i łokieć 71912–3
Miecz, szala i pieśń 68854
Miejscowa właściwość sądowa w projekcie pol-

skiej procedury 71643
Miesiąc Maryi zawierający msze św. na wszystkie

71402–3
Mieszczanie 72672
Między morzem a pustynią 68363
Między nami już romans skończony 70890–1
Międzynarodowa współzależność ekonomiczna

a polska polityka gospodarcza 68949
Międzynarodowe porozumienia producentów

68950
Międzynarodowy Dzień Czerwony 1-go sierpnia

1929 roku 68795
III Międzynarodowy Kongres Medycyny Pod-

zwrotnikowej i Malariologii 67820
Międzynarodowy Związek Spółdzielczy 67564
Migawki 72568
Mı̀j tal̀ızman 68034
Mijn dubbel leven 70504
Mikita Šapoval 71977
Mikołaj Kopernik 67390
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MIKOŁAJ Indeks tytułowy MONETY

Mikołaj Kopernik i wodociągi na Warmji 66632
Miliarder 72691
Milim bi-lešojni 71496
Militärmarsch 70215
Miller’s song 70219–20
The million 66838–9
Milôn tanāk

¯
ı̂ ⊂ib

¯
r̂ıt
¯
-yehûd

¯
ı̂t
¯

72354
Milyj mal’čik 69618
Milžinkapiu̧ daina 68192–5
Miłostki ułańskie 69866
Miłości przyszedł kres 72395, 72394
Miłość braterska 69162
Miłość cię zgubiła 72396–7
Miłość czy obowiązek 69163
Miłość doktora W 67500
Miłość i pomadki 71117
Miłość i trucizna 69895–6
Miłość jako podstawa małżeństwa 69105
Miłość pięknej hrabianki 66688
Miłość pod ziemią 69164
Miłość trwała krótko 71034–5
Sēp̄er Minh. at Yehûd

¯
ā(h) 66540

Miǹıatjury 71865
Miniaturen 70205–15
Miniatures for piano four-hands 70165, 70216–8
Miniatures for piano solo 70219–20
Miniatury. Seria Filozoficzna 70636
Ministerstwo Spraw Wojskowych (seria) 67653
Mirele ⊃Efrot

¯
72313

Miscellanea pastoralne 67199–200
Miscellaneous 70216–8
Misja barbikańska 72779
Misja pruska XIII wieku aż do przybycia 68671
Di mǐspoh. e Pikuda 68637
Di mǐspoh. e Štejnberg 66557
Missa Paschalis quatuor vocibus cantanda (can-

tus, altus, 72110
„Missa pro defunctis” Józefa Kozłowskiego

(1757-1831) 70792
Mission actinometrique polonaise au Siam et

dans 72172
Mister Rubinstein 66812
Mistrz nad mistrze 67391–3
Mistrz Twardowski 67394
Mit Held Mackensen durch Galizien 66813
Mitn ponim cum špigl 71393

Mitteilungen aus dem Institut für Radiumforschung
70131

Młoda gospodyni 66724–7
Młodość i pierwsze prace Jerzego Eleutera Szy-

monowicza-Siemiginowskiego 67349
Młody Mandolinista 70832, 70862, 70885, 70894,

70964, 71046
Młodzież polska wśród południowych Słowian

69022
Młodzieżowcy 71761
Młyn na wzgórzu 68379
Die Mneme als erhaltendes Prinzip im Wechsel

69978
Mocarze 71398
Model rozkładany organów płciowych kobiety

67949
Modelowanie jako nauka i zabawa 67145
Modelowanie z gliny i wosku jako nauka 67146
Modern dances 70216–8
Modern Rhythm 70931, 70982, 72431
Les modifications du sang conservé pendant plu-

sieurs 69707
Modlitwa 67886
Modlitwa warszawska 68689
Moi chłopcy 66479–81
Moja Biblioteczka (Warszawa) 67405, 69086, 69088
Moja gwiazda 69165
Moja Książnica 70016–7
Moja pierwsza i ostatnia 71036–7
Moja pierwsza miłość 72673–7
Moja wieś 69692–3
Moja wizja 71160
Moje dzieciństwo 72678–9
Moje Książeczki 67125, 67127, 69084, 69089–90,

71948–9
Moje miasto 69694–6
Moje uniwersytety 72680–1
Mojsej bezumnij 71573
Moleben do Pr. Dı̀vi Mar̀ı̈ı 70296
Molitvennik" dlja evrejskich" dětej s" doslo-

vnym" russkim" 66986–7
Moljer i jego twórczość 68973
Molluskenfauna 71616
Monarchja i nacjonalizm 66627
Monarchja narodowa jako hasło XX-go wieku

66628
Monety polskie aż do roku 1500 67757
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MONICO Indeks tytułowy NA STEPACH

Monico 67544
Moniteur Officiel du Commerce et de l’Industrie

72037
Monografie Lekarskie dla Lekarzy-Praktyków 67538,

68563, 68572, 71333–4
Monologai 68196
Die Moosflora der Julischen Alpen 69479
Moralność a prawo 71644
Morast 72123
M[ôrênû] hā-ra[b̂ı] L[êb Yehûd

¯
ā(h) ben Bes.ale⊃ēl]

mi-Perāḡ 72506
Morfologja pochewki korzonkowej (coleorhiza)

zbóż kłosowych 68311
Morze 67545
Morze Bałtyckie i Morze Czarne 66746
Morze i miłość 72398
Moše(h) Lêb L̂ıliyenbelûm 72507–8
Moše(h) w-̂Ihûd

¯
ı̂t
¯

Mônt.̂ıp̄yôr̂ı 72509
Mosty belkowe pełnościenne syst. inż. Rechniew-

skiego 71126
Motettum 72111
Motywy polskie w poezji ks. Sarbiewskiego

69212
Movimenti costituzionali contemporanei 67453
Mowa kandydacka Stan. Głąbińskiego 69258
Mowa miana przez księdza biskupa Michała Go-

dlewskiego 70073
Mowa na zagajenie obchodu listopadowego

72437
Mowa posła Głąbińskiego na posiedzeniu Izby

Posłów 69259
Mowa posła St. Głąbińskiego 69260
Mowa posła Władysława Gniewosza 69676
Mowa rektora Stanisława Głąbińskiego 69261
Mowa Stanisława Głąbińskiego jako kandydata

na posła 69262
Mowa tow. Leona Goldmana przed sądem

71186
Mowa wiązana, wypowiedziana przez poetę Ar-

tura Glisczyńskiego 68920
Mowy posła lwowskiego, wiceprezesa Związku

Ludowo-Narodowego 69263
Mowy Sejmowe - Sejmowy Związek Ludowo-Naro-

dowy 69263–4
Mozajk Bibljotek 68635, 68643
Mozyrz 68333
Módl się za nami czyli Krótki wykład 67548

Mój rycerz 69166
Mrok wkoło mnie 68172–4
Mszyca wełnista 72607
Mściciel 67010
Muchanov", čto ne na Vislě 66898
Muchanov" s" Visly uěchal" 66899
Müllers Lied 70208
Murłaj 68855
Musette en rondeau 70236
Music-box 70264
Die ”Musica magistri Szydlovite”, ein polnischer

Choraltraktat 67604–6
Musikgeschichte der Stadt Elbing 66933
Mussolini 66637
Muszla i perła 66589
Musztra 67962
Di muter 72682–4
Muzea Polskie 66622
Muzeum Narodowe w Warszawie 66622
Muzeum Plantyna 66982
Muzyk spośród ludu 66638
Muzyka Religijna 72109
My little Betty 70892
My, nowe pokolenie 67781–2
Mylėkime mūsu̧ tėvynȩ 68197
Mylėkime savo kalba̧ 68198
Myśli i uwagi 70633
Myśli przewodnie fizjologji roślin 69933–4

Na czarnym lądzie 68364
Na Dalekim Wschodzie 67861
Na dalekim Zachodzie 68365
Na dnie 72685–7
Na drodze ku miljonom 67100
Na drodze walk rewolucyjnych 67509
Na drogach rozwoju ogrodnictwa 68312
Na froncie i na tyłach 68073–4
Na gwiaździstej przełęczy 67993
Na jedną noc 66474
Na marginesie orzeczeń Sądu Najwyższego

68438
Na parowozie 71539
Na pobojevǐsčach Espaǹı̈ı 70294
Na Podillju 66531
Na powrotnej drodze 66883
Na rozdrożu 67502
Na rozłogach białoruskich 71914
Na stepach 72625
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NA STEPIE Indeks tytułowy NAUKA

Na stepie 72688
„Na strunach serca” 69304
Na swojską nutę 68306
Na szlakach dziejowych Romana Dmowskiego

67783
Na szlaku Chudego Wilka 68521
Na śmierć 69619
Na tichich vodach 66531
Na tr̀ıvogu 66878
Na tropie Fingala 72061
Na tropie trucizny 72124
Na usta me 69877
„Na usta me...” 69878
Na vánoce 71915
Na vozdušnom" okeaně 68412
Na widecie 68847
Na Zakarpatti 66531
Nabłoniak złośliwy kosmówki (Chorionepithe-

lioma malignum) w świetle 68887
Nabożeństwo do św. Antoniego Padewskiego

71433
Načerk ı̀stor̀ı̈ı ukräıns’kogo mistectva 71574
Nachklänge der Wiener Jubiläumsfeier (1683-1933)

in 69213
Nacht in Tanger 70254
Nachtasyl 72689
Nac̀ıonal̀ızm v Bel’g̀ı̈ı 72787
Nac̀ıonal’ne v̀ıdrodžennje avstro-ugors’kich

Ukräınc̈ıv (1772-1880 rr.) 69598
Nad mogiłą nieznanego żołnierza 67492–4
Nad mogiłą założyciela 71779
Nad Seretem, Zbruczem i Dniestrem 72005
„Naftusia” 67229
Sēp̄er Nah. ălat

¯
Bārûk

¯
68707

Sēp̄er Nāhār yôs.ē
⊃ mē-⊂Ēd

¯
en 67083

Naje erd 68394–9
Der najester šlager Mejdlek

¯
71388

1960 [Najncen hundert zek
¯

cig] 71394
Najnowsza najpraktyczniejsza i uproszczona

metoda kroju sukien 69324
Najnowsza ustawa o ochronie lokatorów 67225
Najnter januar 72690
Najpiękniejsze bajki polskie 68822
Najpiękniejsze Powieści Świata 72710, 72746
Najświętsza Panno 67596–7
Najważniejsze wiadomości z dziedziny łowiec-

twa i zarys 67799

Najważniejsze zagadnienia z dziedziny ubezpie-
czeń 68149

Naprawa skarbu dziełem narodu 69264
Napról - naprá 70505
Narodnja B̀ıbl̀ıoteka „Prosv̀ıti” 69597
Narodowa polityka ekonomiczna 69265
Narożnik Wiatrów 68109
Naród Sobie! 69866
Naród wybrany 68741–2
Narzędziarnie warsztatowe 66496
Naš R̀ıdnij Kraj 71581, 71588
Nasi sąsiedzi i nasi sojusznicy 69325
Nasiona jabłoni i ich znaczenie przy określaniu

72608
Nasz domek 69747
Nasz pospolitak na wojnie 69789
Nasza Biblioteczka Ludowa 68752
Nasza Biblioteka (Lwów) 68367
Nasza Biblioteka (Warszawa) 67409
Nasza wycieczka do Warszawy, Poznania i Gdyni

69780
Nasze kooperatywy a Kościół 69620
Nasze Świątynie 67379–80, 70034
National airlegislations and the Warsaw conven-

tion 70452–3
Das Nationalitätenproblem auf dem Reichstag zu

Kremsier 66527–8
Das nationalsozialistische Deutschland als Faktor

des europäischen 70398
Natur-Wisnšaftlek

¯
e Ercejlungen 71484, 71488

Naturrezervajoj kaj naciaj parkoj en Pollando
70540

Naturschutz und Nationalparks in den slavi-
schen Ländern 70541

Nauczanie odlewnictwa na wydziale mechanicz-
nym Politechniki Warszawskiej 67728

Nauczanie wierszy w I-ej klasie szkoły powszech-
nej 69697

Nauczanie wierszy w I-ym oddziale szkoły po-
wszechnej 69698

„Naujosios Gadynės” Ǐsleidimas 70758
Nauka a dobrobyt 69266
Nauka ekonomii politycznej 66760, 66762
Nauka ekonomji politycznej 66761
Nauka, Filozofia, Religia 71473–4
Nauka geografii w przyszłej szkole powszechnej

66745
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NAUKA Indeks tytułowy NIEMA[!]

Nauka Jana Kasjana o kłamstwie użytecznem
71472

Nauka języka łacińskiego w kl. 3 71411
Nauka języka łacińskiego w nowym programie

71412
Nauka języka polskiego w gimnazjum kupieckim

68059
Nauka języków na podstawie poglądowej 71357
Nauka o chorobach wenerycznych w piśmien-

nictwie lekarskiem 67628
Nauka o dziedziczności 71351
Nauka o Polsce współczesnej 66855, 71603
Nauka pisania na nowych poglądach 71797
Nauka rysunków w najnowszej dobie 71798
Nauka skarbowości 69267
Nauka skarbowości z dodatkiem o skarbowości

Austryi 69268
Nauka śpiewu 71813–5
Nauka śpiewu w szkołach powszechnych

71816–21
Nauka zręczności w dzisiejszem wychowaniu

68483
Nauka życia 72798
Nauki w czasie nowenny do św. Stanisława

68929
Naukove Tovaristvo ı̀meni Ševčenka 69599
Naukovo-Populjarna B̀ıbl̀ıoteka Tovaristva „Prosv̀ıta”.

Uč̀ıtesja, Brati Möı 71574
Naukowa organizacja pracy 66469
Nawet nie chcę słuchać o religii 67521
„Nawet nie chcę słuchać o religji” 67522–3
Nawoływanie do bojkotu wyborów w świetle

polskiego 68439
Nawożenie łąk 71506
Nawożenie łąk i pastwisk 71507
Nawożenie łąk i pastwisk azotem 71508
Nawożenie w leśnictwie 67754
Nawożenie zielonych użytków stałymi nawo-

zami organicznymi 71509
Neagoe Basarab jako pisarz 68998–9
Neapolitanka 72399
Nejaugi mes da gersime 68199
Někotorye obšč̀ıe integraly v" zadačě o dvižeǹıi

72600
Nekotorye rezultaty pirgeliometričeskich i sola-

rimetričeskich izmerenij 72173

Neofilologiczne metody w nauczaniu języka ła-
cińskiego 71413

Der nes 71078
Něskol’ko nabljudeǹıj v"oblasti poslětretičnych"

obrazovaǹıj s.-z 68748
Nět" bolěe plěšivych" ili uchod" za volosami

72469
Netherland suite 70221
Neue deutsche Dichtung über Oberschlesien

69182
Neue Deutsche Forschungen. Abteilung National-

ökonomie 67102
Das neue polnische Strafgesetzbuch und die

deutsche 68440
Neue Richtungen im Strafrecht und die polnische

68441
Les neurasthénies 69927
A new climatological atlas for the World 72174
The new map of Europe (1911-1914) 67497
New-York baby 72400
„New-York Baby” 72401
Nicolaus Coppernicus und Allenstein 67901
Nie kuś 68761–2, 68773
Nie kuś mnie 68759, 68774
Nie ma borów, nie ma lasów 68069
Nie miała baba kłopotu, kupiła sobie... męża

69185–6
Nie mów nic 70893–4
Nie odchodź odemnie 70895–8, 70900–1, 70899
Nie warto kochać jak ty 70902–4
Nie wierz w swój pech 72402
Nie wierzę ci 70905
Nie wplataj kwiatów 68694
Nie zabijaj 69319
Nieco o karmelitach trzewiczkowych na Białorusi

68334
Nieco optymizmu 68951
Nieczystość 71995
Niedostrzeżone niebezpieczeństwo projektu

ustawy o szkołach akademickich 69000
Nieistniejące dziś nazwy 71968
Nieistniejące dziś ulice 71968
Niektóre wiadomości o prądach atmosferycz-

nych oraz 72175
Niektóre zagadnienia przyszłej polskiej ustawy

notarjalnej 68536
Niema[!] Boga 67524
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NIEMA[!] Indeks tytułowy NOWE

Niema[!] duszy 67525–7
Niemcy w Królestwie Polskiem 72799
Niemcy współczesne a Polska 71608
Niemiecka Biblioteka Szkolna 70611
Niepokalana 67613
Niepokalane poczęcie Najśw. Maryi Panny

66707
Nieprawdopodobna idylla 66840
Nieprzespany sen pani Maciejowej 71924
Niesamowity lekarz 71860
Nieśmiertelnej pamięci Deotymy 69621
Nietoperze 72403–7
Nieuczciwa konkurencja w zawodzie farmaceu-

tycznym 68699
Niewidomy brat 72062
Niewolnicy XX-go wieku 68252
Niezapominajki 71038–9
Niezdolność zeznawania pod przysięgą według

Kpc 68442
Niezgodności recepturowe 72596
Nieznajomy przyjaciel dzieci 69801–2
Nieznany portret Aleksandra I przez Bacciarel-

lego 70074
Nieznany portret króla Zygmunta III 67350
Nieznany śpiewnik historyczny polski z końca

wieku 69044
Niezwykłe przygody Piotrusia Konkola 68110
A night in spring 70222
Niklaus Stoecklin 66788
Nikolaj II 68019
Ninka 69919
Noc letnia 67886
Noce egipskie 72751
Nocturnal Tangier 70223, 70260
Nocturnal Tangier, from Triakontameron 70224
Nocturne 70214
Noh. em Sokolow 71079
Nok

¯
halber nak

¯
t 68613

Nokturn 68374, 69688
Nokturns 71174
Normatywna nauka o winie 68443
Normy odżywiania w armji polskiej i 70416
Nostalgja 72408
Notatka historyczna o cudownym M. B. obrazie

68335
Notatka historyczna o spostrzeżeniach warszaw-

skich nad temperaturą 72176

Notatka o niektórych naszych siedzibach tryni-
tarskich 68336

Notatki cyrulika 67061
Notatki koleopterologiczne z Gór Świętokrzy-

skich 69236
Notatki lepidopterologiczne 67873
Notatki o kwitnieniu drzew owocowych w latach

72609
Notatki z uprawy warzyw na torfach 68313
Note on the projection of irregular linearly 68021
Notes sur le rostre de Brassica oleracea 71444
Notizen über die Gerbillidae (Mammalia, Glires)

66828
Nouvelle généralisation des problèmes relatifs

aux opérations 68215
Les nouvelles constitutions européennes et le role

72360
Nouvelles recherches sur l’hétéroagglutination

des spermatozöıdes 69979
Nouvellette 69850–1
Nova ukräıns’ka l̀ırika v Galičiǹı na tl̀ı 69589
Novaja merzost’ v" Poľsě 66897
Nověǰs̀ıja pěsni iz" evropejskoj vojny 66674
Novellozza 69852
Novelly 71916
Novelly a skizzy 71917
Der novi⊃ 67539
„Nov̀ıtnja B̀ıbl̈ıoteka” 71573, 71585
Novurit jako środek moczopędny 70806
Novye slučai dvižeǹıja tverdago těla vokrug"ne-

podvižnoj 72601
Novyj i polnyj samoučitel’ pol’skago jazyka

72092
Novyj universitetsk̀ıj ustav" 72805
Nowa niemiecka powieść poetycka o Górnym

Śląsku 69183
Nowa odkrywka interglacjału na Winiarach koło

Poznania 71616
Nowa Scena 70810, 70877, 70932, 70970, 71004,

71030, 71034–5, 72361, 72410
Nowa ziemia 68400
Nowe drogi hormonalnego leczenia hypofunkcji

jajników 69806
Nowe drogi w filozofii współczesnej ze szczegól-

nem 71364
Nowe izotermy Polski, Europy i kuli ziemskiej

72177
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NOWE Indeks tytułowy O HISTOCHEMICZNYM

Nowe prądy w teologii moralnej 67588
Nowe zdjęcie geologiczne Tatr 70542
Nowele 69922, 72691
Nowelen 67941
Nowotwory rdzenia 71368
Nowsze narzędzia do uprawy roli 71839
Nowy bankier świata 68952
Nowy czyn 69656
Nowy kierunek w rysunku elementarnym

71799–801
Nowy Repertuar na Skrzypce lub Mandolinę 66812,

68759, 68777, 72081
Nowy sposób oznaczania aktywności prepara-

tów tarczycy 70417
Nravstvennyj èlement" v" rukach" M. D. Sko-

beleva 67108
La nullité absolue des jugements criminels 68444
Nuty Miniaturowe (Grąbczewski i Rzepecki) 67110,

69839
Nuty Miniaturowe (Rzepecki) 68773, 69836, 70816,

70830, 70834, 70839, 70850–1, 70872, 70875,
70888, 70899, 70910, 70913, 70919, 70927,
70942–3, 70948–9, 70958, 70972, 70974, 70977,
70987, 70997, 71005, 71023, 72362, 72379, 72381,
72399, 72405, 72408, 72418–9, 72427

O aklimatyzacji w krajach gorących 71063
O aktynometrze płytkowym Michelsona i o wy-

nikach pomiarów 72178
O antysputolu (proszku odkażającym i odwad-

niającym do spluwaczek) 67226
O archiwach warmińskich we Fromborku 68672
O barwieniu krwi za pomocą Sudanu III 72577
O bibljografji regjonalnej 69497
O błoniastej postaci nieżytu nosa i jamy nosowo-

-gardłowej 72075
O bojaźni bożej 69581
O budowie i rozpadaniu się atomów 70115
O centaurach 68084
O ciałach promieniotwórczych 70116
O ciałach zawartych w jarzynach a podobnych

67895
O ciałkach śródkomórkowych w schorzeniach

substancji czarnej mózgu 70145
O ciąży jajowodowej 67757
O ciepłocie podgorączkowej ze stanowiska kli-

nicznego ze szczególnem 71190

O cikleně i produktach"prisoedineǹıja broma k"
pinenu 70021

O ciśnieniu osmotycznem niektórych roztwo-
rów, obliczonem na podstawie 70117

O ciśnieniu powietrza w Polsce i w Europie
72179

O czar wielkiej przyrody 70543
O czarcie 72721–2
O czasie trwania i o natężeniu deszczów 72180
O czci obrazów świętych 72438
O czym mówić z sąsiadami 69781
O Deus ego amo te 67607–8, 67613
O diable 72625
O dobrej wróżce i polskiem dziecku śmiałem

67011
O donno 70907, 70906
O drgawkach i usposobieniu drgawkowem u

dzieci 66960
O duchowem przebudzeniu się miasta Sychar

72487
O duszności 72578
O dyssocyacyi elektrolitów w rostworach[!] alko-

holowych 70118
O działaniach łączności na froncie wschodnim

71807
O działaniu koloidów na produkta promienio-

twórcze w roztworach 70119
O działaniu sodu na cholesterynę w wyskoku

amylowym 68255
O działaniu węgla aktywowanego na układ sia-

teczkowo-śródbłonkowy 70418
O dziecku słów kilka 71056
O ekstrakcji olejów mineralnych w niskich tem-

peraturach 69916
O epidemji cholery azjatyckiej w Poznaniu

w 1837 67190
O epidemjologji i profilaktyce grypy 67821
O etjologji grypy 67822
O farsie w ogóle, a w Polsce 72567
„O, gdyby smutek mój” 68695
O głównych zagadnieniach poglądu na świat

67658
O grzesznikach nałogowych, nawrotnych i po-

zostających w okazyi 67201
O hippokoprosterynach 68256
O histochemicznym wykrywaniu talu w niektó-

rych tkankach 69738
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O HONOR Indeks tytułowy O PAWEŁKU

O honor Polski 67395
O ilościowem oznaczaniu pentoz wolnych i zwią-

zanych 66930
O insolacyi ziem polskich 66746
O istocie naszego kryzysu 69269
O jakość pracy w rolnictwie jesienią 68254
O Janku co walczył we Lwowie 67012
O języku łacińskich hymnów z polskich źródeł

69214
O karakterističnim elementima solarne klime

72181
O kardynalacie Stanisława Siestrzeńcewicza-Bo-

husza 70075
O kierunek naszej przyszłej polityki w handlu

zagranicznym 68386
O kierunek wychowania dziewcząt 67784
O kilku rzadkich gatunkach ptaków w połu-

dniowo-wschodniej Polsce 70306
O klinicznym przebiegu oraz etjologji „Thrombo-

angiitis obliterans” (non 71125
O knigě „Rossya i Europa-Polska” 66897
O kocie królewiczu 67013–4
O kodyfikacji wojskowego prawa karnego 68445
O koniecznej potrzebie rozwoju sieci dróg żela-

znych 67860
O konstrukcji wyprostowania łuku koła, podanej

przez Ampère’a 71693
O kooperatywach spożywczych 67565–6
O koronę 67396–9
O krzemianie czterometyloamonowym 68978
O księżniczce z za morza 67015
O kwasicy 70419
O leczeniu bodźcowem i wstrząsowem chorób

wewnętrznych 72579
O leczeniu nadciśnienia tętniczego i stanów

dusznicowych wyciągami 70461
O łacińskich hymnach kościelnych z polskich

źródeł średniowiecznych 69215
O łacińskich oficjach rymowanych z polskich

źródeł średniowiecznych 69216
O ładunku elektrycznem diafragm w związku

68979
O małym królu i leśnej panience 67016
O metodyce i znaczeniu badań bakterjologicz-

nych w wiewiórze 67823
O metodzie pyrheliometrycznej wyznaczania

„stałej słonecznej” bez ekranów 72182

O metryce kątowej ogólnych przestrzeni 71694
O męce Pańskiej 72439
O mocy obowiązującej ustawy karnej pod wzglę-

dem czasu 68446
O mocy silników trakcyjnych w różnych warun-

kach pracy 70749
O modyfikacji międzynarodowej zębowej steno-

menklatury 71855
O moim sposobie postępowania przy określeniu

charakteru zmiany 69145
O moj Boże, wieru tabie 72826
O możliwościach, zadaniach i organizacji drob-

nego przemysłu 67774
O nagłej śmierci sercowej 66563
O najważniejszych chorobach roślin rolniczych

i ich zwalczaniu 72610
O nakłuciu kuprowem (punctio sacralis) 71091
O należnem słuchaniu mszy świętej 72440
O nauce języków romańskich w Wilnie 1781-1832

69001
O „nauce o promieniowaniu” A. Witkowskiego

72183
O naukowych potrzebach polskiego rolnictwa

69935
O niektórych czynnikach wpływających na prze-

bieg próby zahamowania 72076
O niektórych promieniotwórczych własnościach

uranu 70120
O niektórych zastosowaniach wzorów korelacyj-

nych w meteorologii 72184
O nową formę życia 67235
O nowych drogach żelaznych w przyszłej Polsce

67860
O nowych przyrządach termoelektrycznych

do pomiarów promieniowania słonecznego
72185

O obliczaniu sum ciepła w kaloryach gramowych
72186

O ochronę kwarcytów ostrzeszowskich 71617
O ochronę przyrody gór 70544
O ofierze mszy św 72441
O opadach w Warszawie 72187
O organizacyi sieci meteorologicznych na wy-

spach Wielkiej Brytanii 72188
O organizacyi szkoły wydziałowej żeńskiej im.

św. Scholastyki 67321
O Pawełku, który się dziwił 67017
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O PEŁNOMOCNIKACH Indeks tytułowy O SPADKU

O pełnomocnikach w procesie cywilnym 71645
O pewnych własnościach krzywych regularnych

71695
O pewnym warunku koniecznym skończoności

całki niewłaściwej 71696
O pewnym wzorze Bemporada 72189
O pierwszej konferencji międzynarodowej w spra-

wie ozonu 72190
O piśmie ozdobnym 71797
O piśmie zwyczajnym 71797
O pochodzeniu i rozsiedleniu rodu Grabiów

67848
O podstawach prawnych pracy społecznej w Kró-

lestwie Polskiem 70103
O podziałach klimatycznych Europy 72191
O pojęciu funkcji i równania 71697
O polipowatych nowotworach mieszanych prze-

łyku 68888
O Polsce na morzu 68086
O polską myśl narodową i państwową 66695
O polskiej polityce gospodarczej 69133
O połączeniu kas pośmiertnych Katolickich To-

warzystw Robotników Polskich 69482
O pomiarach magnetycznych na ziemiach pol-

skich 66746
O pomiarach siły ciężkości na ziemiach polskich

66746
O potrzebie opracowania nowego Atlasu klima-

tów świata 72251
O potrzebie organizacji hodowców pieczarek

w Polsce 68033
O potrzebie pokuty 72442
O powstawaniu materyi białkowatych w roślinie

69936
O pravě Gosudarstvennoj Dumy pred’javlat’ za-

prosy po dělam 72085
O prawa społeczne literatury 70506
„O prawo i honor narodu polskiego” 69270
O prejudycjalności wyroków karnych 68447
O program polityki kresowej 67785
O prologach Arystofanesa 72554
O promieniach dodatniej elektryczności i bada-

niu przy 70121
O promieniotwórczych własnościach aktynu

70122

O prostej metodzie aktynometrycznej wyznacza-
nia stopnia przepuszczalności promieniowa-
nia 72192

O prowadzeniu ćwiczeń przyrodniczych w pra-
cowni szkolnej 66644

O przebiegu dziennym temperatury w Krakowie
72193

O przebiegu rocznym ciśnienia i o wymianie
72194

O przebiegu rocznym i dziennym usłonecznienia
w Krakowie 72195

O przetaczaniu krwi 69708–9
O przewodnictwie elektrycznem roztworów

kwasu metafosforowego 68980
O przeznaczeniu człowieka 72443
O pszczelnictwie 67798
O rewolucji bolszewickiej 72692–3
O rewolucji rosyjskiej 72694
O robotniku w Rosji Sowieckiej 72857
O rozgraniczaniu typów klimatycznych i o bra-

kach klasyfikacji 72196
O rozkładzie geograficznym ciśnienia powietrza

w Polsce 72197
O rozkładzie geograficznym dni pogodnych i po-

chmurnych 72198
O rozkładzie geograficznym zmienności średniej

ciśnienia powietrza 72199
O rozpoznawaniu i leczeniu jaglicy 66815
O rozpoznawaniu i leczeniu ospy 67824
O rozpoznawaniu zapalenia wyrostka robaczko-

wego 68563
O rozpuszczalności kwasu antymonowego w wo-

dzie 68981
O roztworach produktów promieniotwórczych

70123
O rozwoju worków limfatycznych w tylnych od-

nóżach żaby 71161
O rzekomo mocznicowej postaci zapalenia opon

mózgowo-rdzeniowych, oraz 70054
O rzeżączkowym zapaleniu wsierdzia 66564
O sądzie ostatecznym 72444
O sądzie szczegółowym po śmierci 72445
O skróceniu czasu bakterjologicznego badania

wąglika za pomocą 67314
O skrupulatach 67202–3
O spadku natężenia promieniowania słonecz-

nego w części czerwonej 72250
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O SPOSOBACH Indeks tytułowy O WYZNACZANIU

O sposobach wyprowadzenia prawa Kirchhoffa
72200

O sposobach zahamowania wzrostu odmieńca
w hodowlach mieszanych 71120

O spostrzeżeniach meteorologicznych A. Chod-
kiewicza w okolicach Dubna 72201

O spostrzeżeniach meteorologicznych w Szwe-
cyi 72202

O sprawie agrarnej 70014
O stosowalności wzorów dyspersyjnych 72203
O stosunkach klimatycznych Egiptu i Sudanu

Wschodniego 72204
O studjum łacińskiej filologji średniowiecznej

w Polsce 69217
O synergizmie witaminy C i hormonu gonado-

tropowego 67896
O systemie dziesiętnym podziału klimatów kuli

ziemskiej 72205
O szarym 72695
O szkole krzemienieckiej 69542
O sztucznej aklimatyzacji ustroju do niskich ci-

śnień atmosferycznych 70420
O śródcząsteczkowem oddychaniu nasion po-

grążonych w wodzie 69937–8
O świadome słuchanie radia 69799
O świeckiej władzy papieży 69505
O świętym Józefie 72446
O taryfie blokowej 71809
O temperaturze powietrza w Polsce (z mapami

izoterm) 72206
O tłómaczeniu Nowego Testamentu przez ks. Ja-

kóba Wujka 71621
O torbielowatości płuc 71191
O uprzywilejowanym charakterze usłonecznie-

nia na wybrzeżu polskim 72207
O urjadženju ı̀ vedenju šk̀ıl’nogo ogoroda pri

škol̈ı 69321
O usiłowaniu przestępstw z zaniechania 68448
O ustawę pieniężną 69263
O uwodnieniu kwasu metafosforowego w roz-

tworach wodnych 68982
O vzaimodejstv̀ıi mater̀ıi 72036
O wartościach najwyższych natężenia pro-

mieniowania słonecznego, obserwowanych
72208

O wartościach pięcioletnich opadów i tempera-
tury dla okręgów 72209

O wartościach rozproszonego promieniowania
słonecznego dla Warszawy 72210

O wartościach „stałej słonecznej”, według pomia-
rów, dokonanych sposobem 72211

O wartościach średnich ciśnienia atmosferycz-
nego dla 30 miejscowości 72212

O wartościach średnich temperatury powietrza
i o przebiegu 72213

O wartościach średnich zachmurzenia w Polsce
72214

O wierze 72447
O własnościach leczniczych eutirsolu 69807
O wolności prasy 68449
O wpływie krótkotrwałego obniżenia ciśnienia

atmosferycznego na ustrój 70421
O wpływie nadmiernej pracy fizycznej na narząd

krążenia 69146
O wpływie nawozów potasowych na wysokość

i skład 69939
O wpływie pobudzającym dużych dawek dwu-

węglanu sodu 71100
O wpływie powłoczki szklanej na wskazania ter-

mometrów radiacyjnych 72215
O wpływie powłoczki szklanej na wskazania ter-

mometrów radyacyjnych 72216
O wpływie układu wegetatywnego na poziom

cholesteryny 70422
O wpływie wody ze źródła „Jana” w Krynicy

70423–4
O wrodzonych brakach mięśni piersiowych

72860
O wtajemniczonych dla niewtajemniczonych

70314
O wychowaniu dzieci i kształceniu siebie 69867
O wyjście z kryzysu 67786
O wykrywaniu prątków gruźliczych we krwi ze

szczególnem 71427
O wymogach rewizji i aresztu na tle sprawy

68450
O wymowie niemieckich wyrazów 71247
O wystawie fotograficznej w Dreznie[!] i aero-

nautycznej 72217
O Wystawie Polskiej Sztuki Religijnej w Katowi-

cach 69230
O wyznaczaniu stopnia kontynentalizmu we-

dług amplitud temperatury 72218
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O WZAJEMNEM Indeks tytułowy OBRZĘD

O wzajemnem zachowaniu się zawartości cukru
i cholesteryny 70425

O zachowaniu się katalazy w zdrowym i chorym
66961

O zadaniach i odpowiedzialności rządu 69271
O zadośćuczynieniu sakramentalnem 67204
O zakładaniu hipotek dla drobnej własności

68537
O zasadach gospodarki handlowej na kolejach

żelaznych 67860
O zasadniczych pojęciach, niektórych nowszych

kierunkach i ogólnych 68226
O zasięgu i fazach zlodowacenia bałtyckiego na

Pojezierzu 68744
O zasobie zasad krwi 70426
O zastosowaniu Bijotolu „Age” w oto-laryngolo-

gii 72077
O zatruciach pokarmowo-zakaźnych u niemow-

ląt 66962
O zawartości wapnia we krwi w przypadkach

złamań 71189
O, zbudź się 68696
O zdrowem i chorem dziecku powyżej 1 roku

68655
O zmianach długoletnich temperatury powietrza

w Polsce 72219
O zmianach drobnowidowych u podstawy od-

dzielającej się pępowiny 68889
O zmianach jakościowych, zachodzących w ze-

społach białkowych krwi 68564
O zmianach okresowych w ciągu doby 72220
O zmianach okresowych w ciągu doby tempera-

tury 72221
O zmianach w narządzie słuchowym po tępych

urazach 72078
O zmienności opadu według obserwacyj war-

szawskich od 1803 72222
O zmienności temperatury z dnia na dzień

72223
O znaczeniu Roentgena w zębolecznictwie

72852
O znaczeniu rolnictwa w Polsce 70100
O znaczeniu wodnika amidowego i zastosowa-

nie jego 67757
O zniżkach promieniowania w roku 1912 i 1903

72224

O związku między własnościami chemicznemi
diafragmy i elektroosmozą 68983

O Zygmuncie Nowakowskim i jego „Gałązce roz-
marynu” 72125

O życiu i dziełach Aleksandra Manzoniego
67469

Obchody Trzeciego Maja 67717
Obchody, uroczystości i inne fragmenty z życia

69699
Oberek ludowy 68690
Die Oberhöfe in Schlesien 70457
Oberschlesiens Wirtschaftsnot 66508
Das oberschlesische Zinkhüttenwesen 66493
Oberżystka 71315
Ob"jasneǹıja k" věčnomu vseobščemu kalen-

darju 68163
Oblężenie i obrona Przemyśla w r. 1914/1915

72592
Obliczanie czasu roboczego 66497
Obliczanie kół zębatych zapomocą[!] tablicy Le-

wisa 66498
Obliczanie przyrostu drzewostanów na masie

przy pomocy 67800
Obligato 69877, 70823, 70854, 70861, 70887, 70926,

70933, 70962, 70991, 70999, 71019, 71021, 71042,
71053, 72378, 72391, 72395

Obłomow 71980
Obora zarodowa w Kaczynowie 68785
Obozownictwo 67512
Obrabiarki do metali 66499
Obrabiarki do metali i praca na nich 66500–1
Obrazcovaja Bibl̀ıoteka 68411–2
Obrazki 68921
Obrazki historyczne uscenizowane 67147
Obrazki rybackie z półwyspy[!] Helu 71773–4
Obrazki z przeszłości 68856
Obrazki z życia 70670
Obrazy symboliczne człowieka grzesznego, uspra-

wiedliwionego i uświęconego 70037
Obrazy żywe 67148
Obrona gobelinów wileńskich 69756
Obrona Lwowa a generał Rozwadowski 66681
Obrona Lwowa w listopadzie 1918 roku 68265
Obrona Polski przed bolszewizmem 68522
Obrońca Lwowa błog. Jan z Dukli 69071
Obrzęd weselny polski z pieśniami i przemo-

wami 69045
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OBRZĘKI Indeks tytułowy OGNISKO

Obrzęki w świetle dotychczasowych badań
68270

Obščedostupnaja Bibl̀ıoteka Russkich" Klassikov"
70676

Obščedostupnaja Muzykal’naja B̀ıbl̀ıoteka 68772
Obščedostupnij evrejsko-russkij slovar 71853
Observations sur la réaction de Weltmann chez

71597
Obserwacje dotyczące szczelin mrozowych po-

wstałych zimą 1928/29 70654
Obserwacje fotograficzne gwiazd zmiennych VZ

Cygni 67308–9
Obserwacje kliniczne nad działaniem nowego

związku azobenzenowego 71133
Obserwacje nad przelotami ptactwa w latach

1925-1935 70307
Obserwacje nad wpływem cięcia na plenność

ogórków 71445
Obšporungen 66539
Obszar Wisły środkowej 66748
„Obszary sporne” w dorzeczu Niemna 72873
Obżarstwo 71995
Occasional Papers About Our Work Among the Jews

in Poland and in Russia 72775
Očerki iz istorii pol’skogo romantizma 69600
Ochrona prawna w polskiej ustawie autorskiej

71646
Ochrona przyrody naczelnem zagadnieniem tu-

rystyki słowiańskiej 70545
Oczy Malajki 68111
Od koronek do płyt pancernych 68112
Od Rarańczy do Marmaros-Sziget 67070
Oda smerti 71866
Odbudowa i rozwój Zgromadzenia Zmartwych-

wstania Pańskiego 67618
Odbudowa polskiej wsi 71461
Odczyny tuberkulinowe w wojsku u szerego-

wych służby 72861
Odczyny wiązania dopełniacza w gruźlicy u

dzieci 71598
Odczyt Kazimierza Głuchowskiego p. t. Angola

69551
Odczyt o wiedzy chrześcijańskiej (Christian

science) 68681–2
Odczyty popularne dla dorosłych 69868
Odczyty popularne dla dorosłych (opracowywa-

nie i wygłaszanie 69869

Oddech wiosny 69892
Odezwa do męskiej młodzieży 66892
Odezwa do męzkiej[!] młodzieży 66891
Odezwa do młodzieży męskiej 66893
Odezwa. Inc.: „Do ludu pracującego miast 70666
Odezwa. Inc.: „Drodzy parafjanie! Stan, w jakim

70038
Odezwa Komitetu 70391
Odkąd Polska jest państwem niepodległem

69272
Odkrycie płatu górnotatrzańskiego w seryi re-

glowej Tatr 70546
Odlewanie rur żeliwnych w formach wirujących

67729
Odpocząć 69744
Odporność przy wściekliźnie a układ siatecz-

kowo-śródbłonkowy 69471
Odpowiedź na recenzję pani Julji Baranowskiej-

-Borowej 71822
Odpowiedź na wniosek Podkomisji w sprawie

podręczników 71823
Odpowiedź naszym nieprzyjaciołom 70039
Odrodzenie 69766–71
Odrodzenie idealizmu politycznego 69134
Odrodzenie przez lud 69046
Odruž̀ınnja 70671
Odwieczne boje 67400
Odzyskanie klasztoru dominikańskiego w Gdań-

sku w latach 68673
Oeuvres complétes d’André Gide 67555–6
Ofensywa gospodarcza Sowietów 68523
Ofensywa komunizmu i drogi przeciwdziałania

68524
Offener Brief an Herrn Dr. Gaigalat Mitglied

68287
Officium in gratiarum actione pro victoria choci-

mensi 69218
Ofiara Chrystusa na Krzyżu 72448
Ofiara mszy świętej 67909
Ofiara nocy listopadowej 67697
Ofiary Starego Testamentu figurą ofiary Chry-

stusa 72449
Oficerska Szkoła Inżynierii. Grupa 3, Przedmioty

Techniczno-Wojskowe 68912, 68914
Ognisko Badań Ezoterycznych i Metapsychicz-

nych 66696
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OGÓLNA Indeks tytułowy ORGANIZACJE

Ogólna charakterystyka powstania 1863 roku
67997

Ogólne piękno miasta 71928
Ogólne zasady głosowni 69450
Ograniczenia ludności polskiej w zaborze rosyj-

skim 68538
Ogród wiejski 70463–4
Sēp̄er ⊃Oholê Ya⊂ăqob

¯
66571

Oj, idzie se Janicek 69687
Oj tam v pol̀ı sǹıžok tr̀ıse 69593
Oj ten mazur 66529
Ojciec święty Pius X 70040
Ojczyzna ze stanowiska chrześcijańskiego

69047–9
Ojf an inzl 68638–9
Ojf di felder fun Ǧorǧja 68640
Ojf jener zajt okean 68641
Ojf ’n opgrunt 72696
Ejn ojfruf en junge lajt 66894
Okaja (Campmeeting) 66812
Okaz gospodarki drzewnej 68628
Okrainnye gosudarstva 67298
Okręty - pułapki 68113
Okrężne 69746
Okupacja niemiecka na Litwie w latach 1915-1918

68451
Old ballade 70263
Old swords 67680–1
Olena Kul’čic’ka 71575
Ołowiane żołnierzyki 69747
Oman 69622
On a simple spectrograph and on measurements

72225
On i ona 71918–9
On the action of colloids on radioactive products

70124
On the Alma 70225
On the bridge of Avignion, France 70226
On the depression in the value of 72226
On the effect of colloids on radioactive products

70125
On the existence of temporary depressions in

72227
On the spectral exploration of characteristic re-

gions 72228
⊂Ôneg šabāt

¯
68248

Onegdaj... Wczoraj... Dziś 67149

An open letter to Spencer D. Irwin 72046
An open letter to the editor of „Life” 72047
Opera w Salonie 69837–8
Operacje oszczędnościowo-budowlane 69658
Operatic masterpieces 70227
Opieka nad dziećmi umysłowo niedorozwinię-

temi 71072
Opiekunka sierot 69073
Opis fizyczno-geograficzny ziem polskich 66746
Opisanie zabajkałskiej krainy w Syberyi 67998
Opjum 70908–10
Opowiadania 72697–9
Opowiadania historyczne 67401
Opowiadania o starej Warszawie 71920–3
Opowiadanie historyczne 67402
Opowieści z dziejów Polski 72119
Opowieści Zwięzłe 70602
Opowieść o kłótni Iwana Iwanowicza z Iwanem

70672
Opracowanie i wygłaszanie odczytów 71609
Sēp̄er ⊃Ôr t̂ıqûn šabāt

¯
67084

Oracz 71924
⊃Ôrah. mı̂̌sôr 72355
Orfeusz i Eurydyka 69101–2
Organ ludowy o środkach na drożyznę 70035
Organisation actuelle des services d’hygiène en

Pologne 68711
Die Organisation der wirtschaftlichen Selbstver-

waltung in Polen 67338
Organisation Heinz (O. H.) 69064
Organizacja i standaryzacja eksportu rolniczego

69315
Organizacja magazynowa w wielkim przemyśle

67299
Organizacja nauczania odlewnictwa w szkolnic-

twie wyższym zagranicą[!] 67730
Organizacja pracy domowej ucznia 71414
Organizacja prawa 69307
Organizacja sądów powszechnych opracowana

systematycznie z uwzględnieniem 71647
Organizacja władz miejskich w Zbąszyniu

68063
Organizacja wojsk technicznych w powstaniu

kościuszkowskiem 67740
Organizacja wychowania w szkole kupieckiej

68059
Organizacje fun der Jidǐser Wisnšaft 68413
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ORGANIZACYA Indeks tytułowy PANNA

Organizacya społeczna w kraju 69677
Organizacya teatrów m. stoł. Warszawy 68144
Orgaǹızujmo velikij r̀ıdnij kap̀ıtal dlja ukräıns’kich

kooperativ 68227–8
⊃Orh. ôt

¯
h. aŷım 67098

Orientale 70266
Orlątka 72114
Oruch" s komentar̀ıjami Šulchan" Gooruch"

71489
Orzecznictwo ogólnego zebrania Senatu 68539
Osiedla miejskie w Polsce i ich materiał 72874
Osnovy izgotovleǹıja ortopedičeskoj obuvi 70311
Ostatni 72700–1
Ostatni cywil 68403
Ostatni klasztor bazyliański w Rosyi 68337
Ostatni okręt cesarza 68114
Ostatni raz 70911–8
Ostatnia msza 69623–5, 69627
Ostatnia noc 72409–10
Ostatnia przeszkoda 72569
Ostatnie Nowości 71026
Ostatnie pragnienie Stanisława Siestrzeńcewi-

cza-Bohusza 70076
Der ostdeutsche Kapitalmarkt 66921
Osteomalacja (zmięknienie kości) jako zakwasze-

nie organizmu 70427
Österreichische Gezetze 66597–8
Österreichs Schicksalsstunde 67327
Das östliche Mitteleuropa als Verkehrsraum

66512
Die ostpreussischen Kirchenliederdichter 66708
Ostrzeženie 66897
Ostrzeżenica 68857–8
Osuwiska nad Wisłą 66584–5
Oszczędność a prasa postępowo-żydowska

70041
Oszczędność w życiu jednostki i narodu 68731
Oszust 72570
Ośliczka (Asellus aquaticus L.) jako materjał

66645
Oświata publiczna w Księstwie Warszawskiem

i organizacja 72884
Oświetlenie elektryczne sklepów 69727
Oświetlenie pomieszczeń szkolnych 69728
Ot izdatelja 66897
Otaman Chmara 72757–8
Otawa 68168

Otchłań 72644
Otečestvennaja vojna 1812 goda i russk̀ıe evrei

68138
Otęcz 66789
Otrzymywanie preparatów ichtyolowych z su-

rowców krajowych 67433–4
Otvet" na pis’mo iz" Pol’̌si 66897
Otwarte karty 70919
Owca i obecny kierunek jej chowu 70743
Owies „rychlik tatrzański” hodowli Juljana Br.

Brudnickiego 68314
Owocarstwo 71462
Owocarstwo na Pokuciu 71463
Oznaczanie aktywności witasteryny D 70428
Padeǹıe soslovno-zemskago stroja v" Prusskoj

Monarch̀ıi 71169
Päevast päeva 70507
Pająk 69747
Pałeczki beztlenowe jako czynnik etjologiczny

zapalenia pęcherza 67825
Pamiątki kościuszkowskie 71925–6
Pamięci generała Rozwadowskiego 66681
Pamięć odsieczy wiedeńskiej w nabożeństwie ko-

ścielnem 69219
Pamiętnik z okresu dojrzewania 71859
Pamiętnik z wielkiej wojny 68781–4
Pamiętniki Jakóba Gieysztora z lat 1857-1865 po-

przedzone 67850–1
Pamiętniki z lat 1857-1865 poprzedzone wspo-

mnieniami osobistemi 67852
Pam’jatki Ukräıns’köı Movi ı̀ L̀ıteraturi - Ar-

cheolog̀ı̌cna Komı̀s̀ıja Naukovogo Tovaristva ı̀m.
Ševčenka 72341

Pan Filip z Konopi 68859–60
Pan nasz, Bóg nasz panuje 71883
Pan radca 68861
Pan-Župan, doloj obman 72772
Pancernik powietrzny 69495
Pancernik Suffren 68115
Pandora 70634
„Pane Kostju, majte kuraž” ı̀ „Postoli Kirila”

68650
Pange lingua 67593
Pani Orpha czyli Serenada majowa 67331
Pani Orzeszkowa 70012
Pani s fialkovýma ocima 71915
Panna wodna 68116
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PANNA Indeks tytułowy PIĄTA

Panna Żabińska 68785
Państwo a obywatel 68746
Państwo, obyczaj i społeczeństwo w utworach

70786
Państwo robotników i chłopów 71790
Paper Books 71359
Paradoxe Stimmungen 70254
Paradoxical moods 70260
Parafia rzym.-katolicka Wołków 67844
Parasiten und Pachyuromys duprasi Lat 68789
Parę nieznanych stronic z życia Marcelego Gut-

kowskiego, 70077
Parę rad ftizjologa dla lekarza praktyka 68498
Parę słów o witaminach i roli 72580
Parę spostrzeżeń o wykształceniu dziobka (ro-

strum) 71446
Parę uwag o selekcji siewek szparagów 71447
Der parizer ba⊂al tšuvet

¯
71104

Park w Gołuchowie 70655
Parki narodowe na pograniczu polsko-czeskosło-

wackiem 70547
Parki narodowe w Ameryce i w Polsce 70548
Parki narodowe w Polsce 70549
Parki natury na pograniczu polsko-czechosło-

wackiem 70550
Parnassos 70573
Parod̀ıi ljubvi 72126
Parodye miłości 72127
Partei oder Volksgruppenorganisation 72458
La participation de la nation polonaise à 67751
Partija i Krasnaja armija 67099
Paryż-Warszawa 69897
Pas de quatre 69911
Passacaglia for the pianoforte 70228
Pasterka w krainie wilków 67439
Pastorale 70208, 70235
Pastrano 70736
Pastwiska 71834
Paszport artystyczny rozmarynu 72125
Patetico 70166
Patogeneza krzywicy w świetle nowszych badań

fizyczno-chemicznych 68271
Patrjotyzm Kochanowskiego 70787
Paveikslai žmogaus nusidėjėlio, teisaus ir tobulo

70042
Pavlo Kovžun 71576
Paweł apostoł Chrystusa 69066

Pątnik Karapeta 70508–10
Pedro 72411
Les Peintres Contemporains 66770
Les Peintres Français Nouveaux 66781
La peinture italienne et le destin d’un 66790
La peinture polonaise à l’époque des Jagellons

67351
Pełna i częściowa odpowiedzialność 71648
Pen-Bik

¯
er 70738

Sēp̄er Pē⊃ôt
¯

hā-ro⊃š we-ha-zāqān 67085
Peptyzacja kwasu cynowego 68984
Per le ben auspicate Nozze Isabella 67470
Per le ben auspicate Nozze Maria 67471
Perāh. ı̂m 72491, 72495, 72505–6, 72509, 72514–6
Peredovye posty Němcev" v"Carstvě Pol’skom"

72800
Peremǐsl’ 71577
Pereq š̂ırā(h) 68723
Peres. Bibljotek. Di geklibene bik

¯
er fun der junger

jidǐser literatur 68637
Pereščepljuvanje derev ovočevich 71464
Les Perles du Violoniste. Dégré 2 69814–5, 69849,

71547–8
Perła Grenady 72412
Perôzdôr le-sēpēr „Ha-lāšôn” 72510–1
Perpetuum mobile 70266
Perša Vistavka Asoc̀ıjac̀ı̈ı Nezaležnich Ukräıns’kich

Mistc̀ıv 72346
Perša vistavka kilimı̀v ı̀ vǐsivok 71578
Persefona 67557
Perš̀ı promeǹı 70295
Pertes du rayonnement solaire dues a l’influence

72229
Peru 67885
Perukajtis 68594–6
Pêrûš ⊂al Mǐslê 67092
Pêrûš rabēnû M[oše(h)] b[en] Y[ôsēp̄ mi-]T. [erān̂ı

68723
Petermanns Mitteilungen 66515–6
Petite pièce 69853–5
La philologie romane en Pologne 71183
Philosophie als Grundwissenschaft 71768
Physiologie der Zeugung 69980
Pianista w Salonie 67913, 67922
Le Pianiste au Salon 67912, 67927–8, 67930, 68012
Piąta książka do czytania dla szkół ludowych

72450
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PICCOLA Indeks tytułowy PO TAMTEJ

Piccola Biblioteca Slava 68262
P̀ıd prapori Chmel’nic’kogo 72597
P̀ıdručnik šovk̀ıvnictva 69588
Pielgrzym Kamanita 68380–1
Pieprzyk 70992
Pierwsza pomoc w zatruciach gazami bojowemi

66617–8
Pierwsza wystawa kilimów i wyszywek 71579
Pierwsze krajowe transformatory 150 kV 70750
Pierwsze prace w Obserwatoryum Meteorolo-

gicznem pod Grodziskiem 72230
Pierwsze wiadomości z ekonomji politycznej

67567
Pierwszy egzamin Krucjaty 69493
Pierwszy Hetman Odrodzonej Polski 66681
Pierwszy maja 68924
Pieśni buntu 71828
Pieśni miłościwe 71886
Pieśni Słowianina 66639
Pieśni wielkopostne do wspólnego śpiewu pod-

czas nabożeństwa 72848
Pieśni Wschodu 68764, 68778
Pieśń 70156
Pieśń kurpiowska 68905
Pieśń o „Cnotliwej Zuzannie” 67916
Pieśń o Gdańsku 71927
Pieśń o młodzieńcu który został zamordowany

przez 72829
Pieśń o sokole 72644, 72702, 72723
Pieśń o Zwiastunie burzy 72714
Pieśń polskich lotników 71796
Pieśń Sahary 72413
Pietas Catholica 72071
Pietnaście[!] miesięcy na oceanie antarktycznym

66955
5-lecie [Pięciolecie] istnienia Gminnej Kasy Po-

życzkowo-Oszczędnościowej 69574
50 [Pięćdziesięcio]-lecie rozpoczęcia robót wodo-

ciągowo-kanalizacyjnych w Warszawie 66633
Piękna Dosia 68862
Piękno ulic i placów 71928
Piękno Warszawy 71928
Pigiosios Knygelės Visiems 68182, 68185, 68187,

68195, 68197–8
Pigus Knygynėlis 68192
Pijane słońce 68401
Piłka koszykowa 67963

Piłka siatkowa 67964
Pionierka 67513–4
Pionierze, pamiętaj o trzecim prawie 68597
Piorunochrony budynkowe 69729–30
Piosenki dla dzieci 69746
Piosenki dla dzieci z towarzyszeniem fortepianu

69747
Piosenki żołnierskie 67150
Piosnka Floriana 69856–7
Piraci 72414
Piraci na Missisipi 67181
Pirandello w teatrze włoskim i europejskim

71374
Sēp̄er Pirqê higāyôn 67900
Pisma Emila Godlewskiego starszego 69940–2
Pisma ozdobne z piór zakończonych 71802
Pis’mo k" avtoru statej „Postępowa myśl rossyj-

ska[!] 66898
P̀ısǹı p̀ısen’ 72786
P̄̂ısyôlôgyā(h) šel s.

emāh. ı̂m 72359
Pius XI jako nauczyciel i obrońca moralności

71473
Pjatidesjatilět̀ıe Vilenskago Central’nago Archiva

drevnich" aktovych" knig" 71559
Placówki polonistyczne za granicą 71740
Plan regjonalny Zagłębia Górniczo-Przemysło-

wego i prace 68152
Plasma und Kernsubstanz im Epithelgewebe bei

69981
Plasma und Kernsubstanz in der normalen

69982
Plazma i jądro w początkowych okresach roz-

woju 69983
Pleading troubadour 70261
Pleban z Wakefieldu 71361
Plemja Dž̀ıng̀ıschana 71580
Plena gramatiko de esperanto resumita por finan-

toj 66570
Pljan navčannja rel̀ıg̀ı̈ı v narodnich školach

68232
Płacze Jezus mały 71847
Płodozmian polowej uprawy warzyw 71448
Płody kopalne ziem polskich 66746
Płyną polskie okręty 68117, 68119, 68118
Po drodze 68751
Po povodu pis’ma iz" Volyni 66899
Po tamtej stronie 70765
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PO WYBORACH Indeks tytułowy POGLĄDY

Po wyborach w Łodzi 67787
Po zdrowie 69923
Poběda, oderžannaja hrabrym" generalom"Mu-

chanovym", čto 66898
Pocałunek śmierci 69898–900
Poco stworzyłeś serce 72415
Początki dramatu białoruskiego 71741
Początki kultu św. Stanisława i jego średnio-

wieczny 67352
Początki nauki perspektywy 71803
Początkowa nauka rysunków do użytku szkol-

nego 69310
Początkowa nauka rysunków w 4 częściach

69311–2
Początkowa nauka rysunku w 6 częściach 69313
Początkowy okres rozwoju tkanki mięsnej prąż-

kowanej zwierząt 69984
Poczta pneumatyczna i jej zastosowanie do

użytku 69731
Poczta, telegraf i telefon w ostatnim pięcioleciu

69514–5
Pod Murami Częstochowy 67178
Pod samowarem 72416–8
Pod wiatr 67804
Pod znakiem faszyzmu 70511
Pod znakiem „Naftusi” 71762
Pod znakiem współdziałania 71611
Podanie do Ministerstwa Wyznań i Oświecenia

Publicznego 69567
Podbój Prus i Pomorza przez Krzyżaków (1230-1308)

68051
Podgotovka k" nočnym" dějstv̀ıjam" 67106–7
Podkorowe ośrodki spojrzenia i skojarzonych ru-

chów oczu 70146
Podpalacze świata 71791
Podręcznik do nauki języka polskiego 71248
Podręcznik do nauki języka polskiego metodą

bezpośrednią 71249–52
Podręcznik do nauki prawa małżeńskiego z

uwzględnieniem 69241
Podręcznik języka niemieckiego 68004–5
Podręcznik języka niemieckiego dla szkół han-

dlowych 68006
Podręcznik uprawy łąk 71510
Podręczniki do Nauki Języków Obcych 67467–8,

67473–4

Podręczniki i Monografie Nauk Rolniczych, Leśnych
i Pokrewnych 71843

Podrobienie podpisu powoda na pełnomocnic-
twie jako przyczyna 71112

Podróż do Indyj 70512
Podróż do Nowego Orleanu 72462
Podróż więźnia etapami do Syberyi w roku

67999
Podstawowe banalności prawnicze w kodyfikacji

71649
Podstawowe doświadczenia z telewizji 71014
Podstawy ekonomiki światowej 68938, 68943,

68963–4
Podstawy konstrukcyjne instytucji pożyczki we-

dług ustawodawstwa obligacyjnego 71113
Podstawy metafizyki 69584
Podstawy neoekonomji 69626
Podstawy osiągnięcia dochodowości w małych

przedsiębiorstwach przemysłu 66502
Podstawy ruchu młodowiejskiego 67718
Podstawy Wykształcenia Współczesnego 67495
Podzielnica uniwersalna i jej zastosowanie 66503
Poematy 72703
Poème (andante cantabile) 70266
Poème (andante cantabile) for violin and piano

70229
Poëme macabre 70265
Pô⊃emôt

¯
72466

Poems 72467
Poems for the piano-forte 70230
Poeta Podola 67746
Poezje 68070
Poezje i opowiadania 72704
Poezye 68863, 68907
Pogadanka o pokarmach roślinnych i nawozach

sztucznych 69943
Pogadanka o pokarmach roślinnych i o sztucz-

nych 69944–5
Pogadanka o socyaliźmie 71757
Pogadanki o pokarmach roślinnych i o nawozach

69946
Pogląd na właściwości twórcze żywej materyi

69985
Poglądowe opisy przedmiotów otaczających

dzieci 68798
Poglądy filozoficzno-prawne Hugona Kołłątaja

67739
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POGLĄDY Indeks tytułowy POLSKIE

Poglądy Hipokratesa na etykę lekarską 70754
Poglądy lekarskie Reja 67629
Poglądy na powstawanie płci 69986
Pogrzeb króla Zygmunta Starego 71622
Pojemność buforowa wysięków w ropniaku

opłucnym 68272
Pojęcie funkcji i równania 71698
Pojęcie Prawa u Stanisława Wyspiańskiego 71630
Pojęcie sprawiedliwości w prawie karnem 68452
Pokazatel’ i os’ konjunktury 68953
Pokłosie 71929
Pokonana 69167
Pokój 68404–5
Pokój ludziom dobrej woli 72451
Pokusa 69072
Polacco-italiano e italiano-polacco con i segni

67472
Polak bohater 67403
Poland and the minority races 72069–70
Poland: her problems and her future 67547
Poland’s position among the nations 68954
Polens Weltwirtschaftsverbundenheit 68955
Policzek 72128
The „Polish corridor” and peace 67788
The Polish Evangelic-Reformed Church (Wilno

Synod) 72780
Polish fairy tales 68823
Political and financial independence of the Vati-

can 70284
Pol̀ıtǐcna B̀ıbl̀ıoteka „Chliborobs’kogo Šljachu” 71977
Politiko-èkonomičeskija vzaimootnošenija meždu

SSSR i Pribaltikoj 66889
Polityczna strona działalności Maurycego Moch-

nackiego (1803-30) 71478
Poljska i Poljaci 71742
Poljske narodne pripovijetke 68824
Polka 69746, 70206
Polka drewniana 72829
Polka kręcona 72829
Der polnische Aufstand von 1863 in 71348
Die polnische Bewegung in Oberschlesien 67062
Polnische Bibliothek (München) 71955
Polnische Dichtung 66462
Polnische Juden 71300
Der polnische Korridor als europäisches Problem

70450
Der polnische „Korridor” und der Friede 67789

Die polnischen Staatsbahnen 68120
Polnoe sobraǹıe sočineǹıj i pisem" 66897–9
La Pologne 72037
La Pologne, obstacle à l’assujettissement de

l’Europe Orientale 67328
Polonaise 70206
Polonez Kościuszkowski, rok 1817-1917 69473
Polonez uroczysty na swojską nutę 69800
Polonia 66804, 68244
Polonia 70957
Polonja 66475
Polowania egzotyczne 68367
Polowanie na Karybu i inne wspomnienia 69772
Polowanie z wyżłem w suchem polu 69316
Polscy artyści 67151–4
Polska a koalicja 68752
Polska a morze 68087
Polska a Moskwa za Władysława IV 70389
Polska i Świat Współczesny 68117–9
Polska konferencja religijna w Szwecji 68540
Polska pielgrzymka uczniów do Rzymu w roku

67207
Polska siła zbrojna w przededniu niepodległości

67752
Polska ustawa wekslowa 71385
Polska w Pracy 68101
Polska, Węgry czy Sycylia odbiorcą listu Pascha-

lisa 67353
Polska wobec średniowiecznej łacińskiej twór-

czości sekwencyjnej 69220
Pol’skaja revoljuc̀ıja 1830-31 gg 71930
Polské bajky 68825–6
Polské pohádky národńı 68827
Polski biseri 66807–8
Polski hymn narodowy 72104–5
Polski kodeks postępowania cywilnego a proce-

dura cywilna 71650
Polski proces karny w zarysie wraz 68453
Polski słownik lekarski 67630–1
Polski Śląsk 67357
Polski Związek Prawników Kresowców 69458
Polskie czasopisma dla dzieci i młodzieży 69231
Polskie Gimnazjum w Kwidzynie 67430
Polskie odmiany pszenicy 68315
Polskie okrętowe pomiary aktynometryczne na

oceanach Atlantyckim 72231
Polskie prawo karne w zarysie 68454
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POLSKIE Indeks tytułowy POUVOIR

Polskie prawo małżeńskie w kodyfikacji 71651
Polskie prawo skarbowe 69273
Polskie Towarzystwo Szpitalnictwa 71179–80
Polskie traktaty handlowe 71309
Polskie ustawodawstwo sądowe o pracy najem-

nej 71370
Pol’sk̀ıe vychodcy: Aloiz̀ıj Bernack̀ıj, Stanislav"

Vorcel’ 66900
Pol’skij adres" 66899
Pol’skim" izgnannikam" v" Genuě 66899
Pol’sko-litovsk̀ıja drevnosti 71386
Pol’sko-litovsko-russk̀ıj pochod" v" Vostočnuju

Prussiju i sražeǹıe 66536–7
Polsko-sowiecki pakt przeciwwojenny 71544
Polumjanij 1848 r̀ık 71581
Poławiacz dusz 71316–8
Połknięty brylant 72063
Położenie chałupnictwa w przemyśle bieliźnia-

nym i konfekcyjnym 67694
Położenie gospodarcze Polski na tle ekonomiki

światowej 68956
Położenie Rusinów w Galicyi 69274
Pomiar długości fali światła 69117
Pomiar mechanicznego równoważnika ciepła

71015
Pomiar szybkości dyfuzji w żelu surowicy 68565
Pomiary techniczne zapomocą[!] fal świetlnych

66504
Pomiary wilgotności gruntowej na plantacyach

buracznych 72232
Pomiary wodne 68912
Pomieszczenie i czynność apteki szpitalnej 69488
Pomoc dla Nauczyciela Realizującego Program Pu-

blicznej Szkoły Powszechnej na Wileńszczyźnie
i Nowogródczyźnie 69301–2

Pomoc lekarska w dawnem wojsku polskiem
67632

Pomyłka Marji 68032
Pomysły filozoficzne w hymnach Rig-Vedy

67659–60
Poola Biblioteek 70507
Popas w Sławopolu 69050
Popłoch na zagonach 71517
Poradnictwo zawodowe z punktu widzenia le-

karsko-pedagogicznego 70315
Poradnik Kupca Detalisty 72806

Poradnik ubezpieczeniowy dla ubezpieczających
od ognia, kradzieży, 71319

Poradnik zbierających rośliny i surowce lekarskie
68615

Porodica jugoslovenskih Vojnovića 71743
Porównanie wartości roślin z dużych i małych

71449
Porównawcze metody otrzymywania acetofe-

nonu 67435
Le port de Dantzig 71090
Portret 70673
Porządek ogniowy w Warszawie 67633
Posebna Izdanja - Srpska Kraljevska Akademija

66809
Posebna Izdanja - Srpska Kraljevska Akademija. Filo-

sofski i Filološki Spisi 66809
Poslětretičnyja obrazovaǹıja i počvy Pskovskoj,

Novgorodskoj 68749
Posłannictwo twórcze człowieka w dziedzinie

plastyki 68662
Pospolite ruszenie i obrona za Zygmunta 66949
Les possibilités thérapeutiques de la station hy-

dro-minérale 71175
Postacie atypowe pałeczek okrężnicy jako czyn-

nik chorobotwórczy 67826
Postępy przemysłu chemicznego na Śląsku za

czasów 68304
Postępy w konstrukcji transformatorów małej

częstotliwości 68829
Postępy w praktyce warsztatowej w Stanach

Zjedn 66505
Postrach Arkanzasu 67182
Postulaty reformy procesu karnego 68455
Potašas ir Perlamutras 68584
Potencjał elektrokinetyczny krzemionki galareto-

watej 68985
Potock̀j, Zakrevsk̀ıj, Il’insk̀ıj 66898
Potreba orġaǹızac̀ı̈ı dorostu R. Š. ı̀ jogo 66879
Potrebleǹıe želěza v” Ross̀ıi 68957
Potrzeba zmian w organizacji handlowej Polskich

Kolei 67862
Potrzeby naszej ludności robotniczej miejskiej

i środki 70043
Pouczenie dla ludu wiejskiego o najważniejszych

przepisach 71759
Le pouvoir tampon des exsudats au cours

68273–4
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POVÌST’ Indeks tytułowy PRAKTYCZNE

Pov̀ıst’ u radjans’k̀ıj Ukräıǹı 72336
Powieści i nowele 69920–4
Powieści Staropolskie 71890
Powinszowania i przemówienia wraz z deklama-

cyami okolicznościowemi 72452
Powrót 71833
Powrót z Z.S.R.R 67558
Powstawanie, rozpoznawanie i leczenie rozsze-

rzeń oskrzeli 72581
Powszechne obowiązki i prawa obywatelskie

71652
Powszechny tydzień modlitwy 72049
Powszedni dzień 70768–70
Pozdé 71915
Pozemel’nyj kadastr" 72087
Pozemel’nyj nalog" v" praktike zapadno-evro-

pejskich" kontinental’nych" gosudarstv"
72088

Poziom cukru we krwi, a równowaga kwasowo-
-zasadowa 70429

Poznaj przyrodę 67515
Poznański chór katedralny 67609–10
Poznańskie Prace Ekonomiczne 71309
Pożar Reichstagu 67805
Pożary budynków w województwach central-

nych (z wyjątkiem 68713
Pożegnanie 67189
„Pożegnanie” 71166
Pożyteczne bakterie 71168
Pójdźcie do mnie dziatki 70044
Póki wieszczów żyje śpiew 67611
Półwysep Apeniński 72868
Półwysep Bałkański 72868
Półwysep Iberyjski (Hiszpanja i Portugalja)

72868
Praca 72352
Praca gruczołów trawiennych a równowaga

kwasowo-zasadowa 70430
Praca i wiedza 69870
Praca najemna na roli w większej własności

66966
Praca narzędzi w ziemi 71840–1
Prace Akademii Górniczej w Krakowie 71695, 71722
Prace Komisji dla Badań Krawędzi Podola 70303
Prace Komisji Etnograficznej Polskiej Akademii Umie-

jętności 71726

Prace Komisji Historycznej - Poznańskie Towarzystwo
Przyjaciół Nauk 67594

Prace Komisji Szkolnej Związku Polskiego Nauczy-
cielstwa Ludowego 66745

Prace Komisji Teologicznej - Poznańskie Towarzystwo
Przyjaciół Nauk 69203, 69218

Prace Naukowe - Wydawnictwo Towarzystwa Nauko-
wego we Lwowie. Dział 1 69252–3

Prace Polskiego Instytutu Geologicznego 72599
Prace Polskiego Towarzystwa dla Badań Europy

Wschodniej i Bliskiego Wschodu 69111
Prace Rolniczo-Leśne 68315
Prace Seminarium Ekonomiczno-Społecznego Uni-

wersytetu Lubelskiego 67694
Prace Seminarium Filozofii Prawa Uniwersytetu War-

szawskiego 67739
Prace Towarzystwa Filologów Nowożytnych 69005
Prace Urzędów Ziemskich 67973
Prace Wydziału Rolniczego Instytutu Nauko-

wego w Puławach 69947
Prace Zakładów Geologicznego i Geograficznego Uni-

wersytetu St. Batorego w Wilnie 68744
Prace Zakładu Botaniki Ogólnej Uniwersytetu St. Ba-

torego w Wilnie 71311–2
Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu

Warszawskiego 66662–4
Prace Zakładu Warzywnictwa SGGW w Warszawie

71450, 71452
Prac̀ı Ukräıns’kogo Naukovogo Ínstitutu 69092–3
Prac̀ı Ukräıns’kogo Naukovogo Ìnstitutu. Ser̀ıja Eko-

nomǐcna 69092–3
Prac̀ı Vı̀dd̀ılu Ukräınoznavstva - Ukräıns’ka Mogil-

jans’ko-Mazepins’ka Akademı̀ja Nauk 72335
Pracobiorca i pracodawca w prawie biblijnem

68728
Praelectiones ex historia ecclesiastica 70078
Pragnę twoją być 70925–9, 70920–4
Praktičesk̀ıe kursy russkago jazyka 69125
Praktǐcna Gospodinja 72091
Praktičnij p̀ıdručnik garbarstva i kušǹırstva

72595
Praktǐse arbet ojf natur-limed 71485
Praktyczna Encyklopedia Gospodarstwa Wiejskiego.

Seria 8, Weterynaria 72544
Praktyczna metoda języka włoskiego 67473–4
Praktyczne wzorki rysunkowe do nauki i zabawy

67155–7
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PRAKTYCZNE Indeks tytułowy PROGRAM

Praktyczne wzorki rysunkowe w kratkach do na-
uki 67158–9

Praktyczny rachunek sumienia 70045–6
Prapore naš 66531
Pravila proizvodstva doznaǹıj oficerami 68140–1
Prawa egzaminacyjne b. Rady Lekarskiej 67634
Prawa obywatelskie w nowoczesnym państwie

69562
Prawa Państwa Polskiego 71676
Prawa poddanych państw prowadzących wojnę

z Rosją 71387
Prawda 67620
Prawda morska 68121–2
Prawda o Hiszpanji 70399
Prawdziwa różnica pomiędzy nauką kościoła

rzymskokatolickiego 70047
Prawdziwe zdarzenie o wyrodnych dzieciach

72829
Prawidła Gier Ruchowych (Poznań ; Zjednoczenie

Młodzieży Polskiej) 67963–4, 67966
Prawidła pogody oparte na spostrzeżeniach me-

teorologicznych według 72233
Prawo do nieruchomości poddanych państw nie-

przyjacielskich tudzież 68541
Prawo harmonji 67337
Prawo i dobro ojczyzny w „Epaminondzie”

70788
Prawo i taryfy kolejowe 67863
Prawo karne 68456, 69879–85
Prawo karne materjalne (dla ziem b. Król 69886
Prawo kolejowe i taryfy 67864
Prawo ksiąg gruntowych w byłym zaborze pru-

skim 68534
Prawo o notarjacie 68542
Prawo o spółkach z ograniczoną odpowiedzial-

nością 71395–6
Prawo o wykroczeniach 68457
Prawo przemysłowe 67653
Prawo rodziny de lege ferenda 71653
Prawo rzymskie 71114
Prawo słuszne wobec niektórych zagadnień dzi-

siejszej doby 71654
Prawo wekslowe i czekowe 68492–3
Prądy w prawodawstwie III Rzeszy 71655
Precz z rozwodami 72761–2
Preliminarya konkordatu z roku 1847 70079
Prélude 69858–9

Prelude and fugue (B.A.C.H.) 70231
Preludjum miłosne 66829
Premie Powieściowe „Świata” 71138, 71140
Préparation et propriétés des solutions de l’acide

68986
Presvjataja Bogorodice spasi nas 70296
Preussische Polenpolitik und deutsche Weltpoli-

tik 68037
Prędzej czy później 69168
Pributkove sad̀ıvnictvo 69603
Pritči 71867
Priwate jidǐse briw funem jor 1533 68094
Pro knižku j časopis 68223
Pro mare nostro 68123
Pro sils’kij ta remisničij Plast 66531
Problem bezrobocia na Wołyniu 68305
Problem der Entwicklungserregung 69987
Das Problem der Selbstbeherrschung 72488
Problem dziedziczności gruźlicy 71600
The problem of Danzig 67454–7
Problem powołania do kontemplacji u św. Al-

fonsa 71780
Problem winy w „Warszawiance” i w „Nocy listo-

padowej 71656
Problemat reumatyzmu w związku z V-ym Kon-

gresem 68241
Problematyka ubezpieczeń społecznych 68714
Probleme der ländlichen Siedlungsformen im

unteren Weichsellande 66513
Proboszcz z Priesslau 69627
Procedura cywilna 71657–60
Procedura karna 69887–8
Proces cywilny w współczesnej sytuacji gospo-

darczej 71661
Processional march 70219–20
Produkcja i eksport drzewny na Wołyniu 68075
Prof. dr Adam Bochenek 69988
Prof. Dr. Edward Janczewski 69948
Prof. M. Straszewskiego „W dążeniu do syntezy”

67661
Profile (Chopin) 70266
Profits et pertes de l’art contemporain 66791
Profitti e perdite dell’arte contemporanea 66792
Program fun natur-limed 71486
Program gospodarczy Związku Ludowo-Naro-

dowego 69275
Program i metodyka rysunku dla ochron 67160
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PROGRESSIVE Indeks tytułowy PRZEMYSŁ

Progressive Series Compositions 70175–80, 70221,
70225–6, 70237–9

Progressive series exercises 70232
Project for financing of Jewish emigration from

68632
Projekt ruchomej filji przychodni przeciwgruźli-

czej 68499
Projekt „Statutu” dla Kas Oszczędności 71753
Projekt statutu Gminy Polaków Wyznania Moj-

żeszowego 69567
Projekt ustępu polskiego kodeksu cywilnego

o przymusie, 71662
Projekty polskiej procedury cywilnej 71663
Projet d’une Organisation Politique Universelle

66698
Prokljat̀ı časi 71978
Prolog do Racławickich kos 67161
Prolog inauguracyjnego przedstawienia Łódz-

kiego Muzyczno-Dramatycznego Towarzystwa
„Harmonja” 68922

Prolog zur Oper „Tel-Chaj” 72470
Prometeusz źle spętany 67559
Promova na posvjačennja prapora „Ł. Č.” 66531
„Pronobis” czyli Opowiadanie pokutnika, które

zebrał Stefan 70108
Propinationsvorschriften für Galizien 66597
Propověd’ ravvina Ostrovskago Božničnago

Okruga L. Gordina 72329
Propovid’ 66531
Proroctwa bł. Andrzeja Boboli 70080
Prosv̀ıta 72598
Protial’kogol’na borot’ba 66880
Protial’kogol’nij pljeb̀ıscit 69785
Provaz 71915
Der prowincer redaktor 69015
Próba zastosowania zasad księgozbioru płyn-

nego do potrzeb 66827
Próby leczenia ropień usznych metodą Zeidlera

72079
Próby odbioru turbin Kaplana w Żurze 67842
Próby siewników, urządzone staraniem Komitetu

krakowskiego 71842
Próby wytapiania żeliwa maszynowego na kok-

sie krajowym 67731
Próby zwiększania wydajności gazu przez kra-

kowanie 67905

Prusskij konsul"Berger" ispravljajušč̀ıj dolžnost’
naměstnika Carstva 66899

Przebieg kliniczny i badanie pośmiertne przy-
padku gruźlicy 68500

Przeboje „Morskiego Oka” 70842–3, 72368, 72370
Przeboje Taneczne (A. Włast) 70807, 70902, 70946–7,

71036, 72371
Przeboje Taneczne Modern Jazz 70813, 71000, 71050
Przechowywanie krwi przez czas dłuższy (90

dni), 69710
Przeciw gorszycielom ludu 69628
Przed burzą 67503
Przed obliczem życia 72648
Przed organizacyą służby zdrowia w wojsku mo-

skiewskiem 67635
Przedawnienie w prawie wekslowym 71115
Przedsiębiorstwa państwowe 67890
Przedsiębiorstwa ubezpieczeniowe na ziemiach

polskich i znaczenie 69483
Przegląd dziejów literatury powszechnej 67049
„Przegląd Rzeczy Polskich” 66898
Przegląd ustawodawstwa karnego materjalnego

i formalnego 68458
Przegląd ustawodawstwa karnego za czas od

68459
Przegląd wojsk o północy 68775
Przeklęty ród 68864–5
Przeklęty skarb 69901–2
Przekonania polityczne 72000
Przelana krew woła 71792
Przemiana cholesterynowa a układ siateczkowo-

-śródbłonkowy 70431
Przemiana węglowodanowa a układ siatecz-

kowo-śródbłonkowy 69711
Przemówienia rektorskie 67205
Przemówienie p. W. Goetla p. t 70551
Przemówienie pożegnalne do studentów U. S

69002
Przemówienie prezesa Koła Polskiego Stanisława

Głąbińskiego wygłoszone 69276
Przemówienie senatora dra Zygmunta Głowac-

kiego wygłoszone 69492
Przemówienie St. Głąbińskiego prezesa Klubu

Parlamentarnego Z.L.N 69277
Przemysł a podatki 69278
Przemysł i handel Polski a wielka wojna 68958
Przemysł naftowy 72083
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PRZEMYSŁ Indeks tytułowy PRZYCZYNEK

Przemysł ochrony roślin i plan czteroletni 68143
Przepisy bezpieczeństwa dla instalacyi elektrycz-

nych o prądzie 69732
Przepisy dla transakcji giełdowych 67712
Przepisy dotyczące wyborów do rad miejskich

69108
Przepisy o postępowaniu przed Sądem Rozjem-

czym Giełdy 67716
Przepisy regulujące stosunek najmu pracowni-

ków w zakładach 67654
Przepowiednia cyganki 69903–4
Przepuklina przeponowa żołądka 68566
Przerośnięcie (prolifikacja) szypułki żołędziowej

u dębu szypułkowego 70656
Przestań 72419
Przestań panno stroić fochy 70930
Przestępstwa na odległość miejsca i czasu 68460
Przestępstwa polityczne a prawo ekstradycyi

68461
Przestroga 69051–2
Przestroga hiszpańska 71852
Przestrzał naczyń udowych 66666
Przeszczepianie drzew owocowych 71465–6
Przeszłość dziejowa ludu polskiego, czyli Histo-

ria poddaństwa 72750
Przetwory złota, tiosiarczan sodu oraz zakwasze-

nie ustroju 72582
Przewieleb. ks. Leonarda Goffinego Krótki wy-

kład lekcyi 70665
Przewodnik dla urządzających wiece celem or-

ganizowania Komitetów 69552
Przewodnik Duchowny 70340
Przewodnik po Abacyi, uzdrowisku zimowem

i kąpielisku 68620–1
Przewodnik po Bułgarii 66901
Przewodnik po kościele N. P. Marji 67840
Przewodnik po Warszawie i okolicy z planem

71931–2
Przewodnik sędziego polubownego 71397
Przewodnik w życiu 70747
Przez gruzy miast i zalane wsie 69790
Przez knieje i stepy 68368–9
Przez krzyż do chwały 69073
Przez płonący Wschód 70513–5
Przez Urjanchaj i Mongolję 68370
Przy kominku 70931
Przybycie Panien Miłosierdzia do Polski 69760

Przyczynek do analizy chemicznej gleb 67906
Przyczynek do antropologji dorzecza Kwilu

(Kongo Belgijskie) 72537
Przyczynek do bibljografji dróg komunikacji

wodnej 67300
Przyczynek do dziejów polskich badań farmako-

chemicznych 69489
Przyczynek do genealogii Pociejów h. Waga

68338
Przyczynek do historji pociągu sanitarnego imie-

nia pracowników 68555
Przyczynek do kazuistyki ran miażdżonych mó-

zgu 67233
Przyczynek do kliniki obrzęków 72482
Przyczynek do leczenia ciężkich pogrypowych

zapaleń płuc 71155
Przyczynek do leczenia krwawień z narządów

rodnych 71346
Przyczynek do leczenia żelazem i arsenem 72463
Przyczynek do mechanizmu działania wyrwania

nerwu przeponowego 68501
Przyczynek do metodyki pomiarów długości linii

krzywych 71341
Przyczynek do nauki o śmiertelnych krwotokach

71178
Przyczynek do nauki o udziale w przestępstwie

68462
Przyczynek do porównania izolacji azbestowej

i bawełnianej 70751
Przyczynek do poznania zmian anatomo-patolo-

gicznych w ostrej 68890
Przyczynek do przedłużenia okresu spoczynko-

wego paproci Aspidium 71311
Przyczynek do sprawy t. zw. mięsaków limfatycz-

nych 68891
Przyczynek do wrodzonych wad nerek 67948
Przyczynek do wypracowań piśmiennych na od-

dziale wyższym 69327
Przyczynek do znajomości Turbellaria Rhabdo-

coela Hiszpanji 67874
Przyczynek historyczny do „Wyjaśnienia” T. T.

Jeża 67768
Przyczynek kazuistyczny do wagotonii z osobli-

wie charakterystycznym 68589
Przyczynek kliniczny do objawów źrenicznych

71163
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PRZYCZYNKI Indeks tytułowy QAJIN

Przyczynki do „Księgi przysłów, przypowieści
i wyrażeń 71362–3

Przyczynki do wykorzystania radia (wzmacnia-
cza) w szkole 69118

Przyczynki do znajomości geologji okolic Nie-
chobrza 71618

Przyczynki do znajomości niektórych gatunków
z rodzaju 67875

Przyczyny kampanji przeciwradzieckiej 68793
Przyczyny krwawień w III okresie porodu 69510
Przygoda 69135
Przygoda „D.14” 68124
Przygody Czyczykowa, albo Martwe dusze

70674–5
Przygody Eweliny 69169
Przygody i Podróże 68110, 68124
Przygody kapitana Harisona i jego towarzysza

Długiej-Strzelby 67404
Przygody polskiego ułana 69701
Przygotowania do rewolucji chłopskiej w Polsce

67951
Przyjaciele 72625
Przyjdzie taki dzień 70932
Przyjdź kochanku 70933–5, 70942–3, 70936–41
Przyjęcia do prawa miejskiego we Lwowie

67952
Przykrość nagrodzona 69089–90
Przynależność organizacyjna aptekarzy w daw-

nym Poznaniu 69490
Przypadek neuralgji nerwu językowo-gardło-

wego 71369
Przypadek odjęcia miednicy (amputatio pelvis)

71092
Przypadek ostrej niedodmy płuca 68502
Przypadek torbieli powietrznej płuc u chorego

68503
Przypadek trzustki dodatkowej w ścianie żo-

łądka, oraz 68892
Przypadek ubocznego działania surowicy prze-

ciwbłoniczej 67318
Przypadek uczulenia na surowicę końską 68656
Przypadek wgłobienia przepukliny pachwino-

wej do wodniaka jądra 71093
Przypadek wodowstrętu z zajęciem opon mó-

zgowordzeniowych 71101
Przypadek żółtaczki zakaźnej 67827
Przypuść, Panie, w uszy Swoje 71881

Przysadka mózgowa wogóle, przysadka a ciąża
68893

Przyszła sieć kolejowa w Królestwie Polskim
67860

Przyszłość drogisty 69192
Przyszłość kooperacji 67568–71
Przywrócenie terminu art. 185 do 189 k.p.c 70142
Przyznaj się 70944–5
Psalm CXXV 71880
1. Psalm 103: „Błogosław, duszo moja” 71881
Psalm 123: „Boże, który mieszkasz” 71881
1. Psalm 28: „Królu niebieski” 71882
Psalm 45 71880
1. Psalm 47: „Kleszczmy[!] rękoma” 71883
Psalm 5: „Przypuść, Panie, w uszy Swoje” 71881
Psalm 56: Zmiłuj się nade mną, Boże 71882
Psalm 69: „Ratuj mnie, Panie” 71882
Psalm 81: „Radujcie się” 71883
Psalm 97: „Pan nasz, Bóg nasz panuje” 71883
Psałterz floriański 67354
Psotnik 72721–2
Psychologja twórczości Słowackiego 71781
Pszczelnictwo 70316
Ptyctodontidae górnodewońskie z Gór Święto-

krzyskich 72599
Pubblicazioni dell’ Associazione Italiana per la Società

delle Nazioni 67448
Pubblicazioni dell’Associazione Italiana per la Società

delle Nazioni. Serie 2 67453
Pubblicazioni dell’Istituto per l’Europa Orientale. Se-

rie 2, Politica, Storia, Economia 67449–50
Pubblicazioni dell’Istituto per l’Europa Orientale. Se-

rie 4, Leggi Fondamentali e Trattati Internazionali
67445, 67447, 67461–2

Publications de la Société des Nations. 2, Questions
Èconomiques et Financierès 68966

Publications Encyclopédiques sur la Pologne 66753
Publications of the League of Nations. 2, Economic and

Financial 68969
Publikace Vydavatelstva „Družstevnı́ Práce” 70490
Puppchen 67927–9
Puppchen-Walzer 67930
Pycha 71993
Pylice płuc 72583
Pyłki 72558

Qabs.nzohn et Hungerman 71152
Qajin un Artem 72705
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QARL Indeks tytułowy RECLAMS

Qarl ⊃Emı̂l P̄erans.ôz 72512
Qayin we-⊃Artēm 72706
Qeb

¯
ûs.at

¯
ma⊃ămār̂ım 66473

Ha-qer̂ı⊃ā(h) we-ha-ket
¯
ı̂b
¯

ā(h) 72513
Sēp̄er Qohelet

¯
⊃ab

¯
ı̂ ⊃abēn 67303

Qôs.ô šel yûd
¯

72468
Quaderni della Rivista di Cultura 68261
Quaderni dell’Ora 70281
Quaestionum de Iulii Pollucis fontibus caput

72555
Quellen zur Geschichte der deutsch-polnischen

Beziehungen 68288
Quelques applications des solarimètres 72234
Quelques Artistes Contemporains 66803
Quelques artistes suisses: Auberjonois, Barraud,

Blanchet, Haller, 66793
Quelques mots au sujet du manuscrit 68212
Quelques mots d’information sur Krynica 72792
Quelques mots sur l’industrie métallurgique

Russe 68959
Quelques observations concernant la microin-

cinération effectuée 70020
Quelques renseignements sur la dépression du

rayonnement 72235
Quelques résultats de mesures de l’intensité

72236
Quelques résultats de mesures du rayonnement

solaire 72237
Quelques résultats d’étalonnage des tubes

pyrhéliométriques 72265
Quelques traits caractéristiques du climat solaire

72238
Quelques traits caractéristiques du climat solaire

réel 72265
Uma questāo musical 71979
La question de Dantzig 67458–9
La questione di Danzica 67460
Quixotic errantry 70265
Qûnt.

erēs We-šinantem li-b
¯
enêk

¯
ā 66553–5

Hā-Rab
¯

šel śimh. ā(h) 68724
Rabênû ⊃Elyāq̂ım Ge⊂s. 68725
Rabēnû Moše(h) ben Maymôn (hā-RaMBaM)

72514
Rab̂ı Dāwid

¯
Golomb z[ik

¯
rônô] l[i-b

¯
erāk

¯
ā(h)] :

tôldôt
¯
a(y)w, 71492

Rab̂ı Šemû⊃ēl ha-Nāḡ̂ıd
¯

we-rab̂ı Yôsēp̄ benô
72515

Rab̂ı Yôsēp̄ dêlā(h) Rênā(h) 72516
Rab̂ı Ze⊃ēb

¯
L̂ıpš̂ıs. 68726

Rachunek wyrównawczy 71843
Rachunki dziecięce 71592
Racławickie kosy 67161–3
Rada Lekarska Księstwa Warszawskiego i Króle-

stwa Polskiego 67636
Radiacion solar en Mexico 72239
Radość śpiewu 69748
Radujcie się 71883
Sēp̄er Rah. ăšê lēb

¯
69557

Raj w Polsce czyli Podział ziemi 70017
Rajska jabłoń 70771–5
Rapport à l’Institut International de Statistique

fait 68209
Les rapports politiques de la Pologne 72864–5
La rate et le métabolisme cholestérinique 70432
La rate et le métabolisme du cholestérol 70433–4
Ratuj mnie, Panie 71882
Ratuj się z biedy! czyli Jak wykorzystać 69594
Ratujsja z b̀ıd̀ı! abo Jak vikoristati zakon 69595
Raz na lewo, raz na prawo 70948–9, 70946–7,

70950
R[ebe] Zoreh. šojmer šabet

¯
71064

Rěč ravvina Ostrovskago Božničnago Okruga L.
Gordina 72330

Recherches pathérgométriques à l’aide de la mor-
phine 71335

Recherches sur l’élimination du chlore et 71188
Recherches sur la croissance des fruits 71450
Recherches sur la fixation des bases 68567–8
Recherches sur la réaction de Takata-Ara dans

68569
Les recherches sur la réaction de Takata-Ara

68570
Recherches sur le métabolisme de la vitamine

68275
Recherches sur le Spirochaeta icterohemorragiae

Inada 67828
Les recherches sur les modifications de l’acidité

68571
Das Recht der deutschen Grenzgebiete 71349–50
Rechts- und Staatswissenschaftliche Studien 72766
Rechtsdenkmäler der Stadt Schweidnitz ein-

schliesslich der Magdeburger 70458
Recitativo 67916
Reclams Univesal-Bibliothek 70724
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RECONSTRUCTION Indeks tytułowy ROCZNIK

The reconstruction of Poland and Near East
67498

Recueil des Pìeces Modernes et Classiques pour Piano.
Dégré 6 68016

The red account 67682
Referat, welk

¯
n ik

¯
hob forgetrogn cu majn 71497

Reforma konstytucyjna w państwie rosyjskiem
70104

Reforma prawa małżeńskiego w Polsce 71664
Reforma rad powiatowych 69678
Reforma sejmu 72100
Reforma wychowania 66737
Regain 68169
Regeneracya tabularii 69989
Regeneration in tubularia after longitudinal split-

ting 69990
Die regionale Planung des Bergbau- und Indu-

striebeckens 68153
La réglementation du travail des femmes et

67946–7
Regna nobis Christe 72103
Regulamin gimnazjalnych egzaminów dojrzało-

ści 68049
Regulamin szkoły 68062
Regulamin transakcji, zawieranych na Giełdzie

Zbożowo-Towarowej 67716
Regulile de purtare la masă ı̂n româneşte 69003
Reineke-lis 70635
Les relations économiques franco-polonaises

71171
Relations économiques internationales 69653–4
Les relations entre la sanction civile 68463
Religia się przeżyła 67529
Religja się nie przeżyła 67528
Remı̀sniča bursa pri Vul. Pasičǹıj č 70297
Remont mieszkań kosztem gospodarza 71545–6
Renaissance 70233–6
Rendezvous 70254, 70260
Répertoire des Pìeces Classiques et Modernes pour

Piano à Deux Mains 69811
Répertoire des Pìeces de Différent Caract̀ere pour

Piano. Degré 5 69829
Répertoire des Pìeces Modernes et Brillantes 69817,

69843
Répertoire Moderne 69852, 69862
Repertuar Amators’kogo Teatru 71521
Repertuar fun J. Gerštejns K

¯
or in Wilne 67220

Repetitoryum z geografii dla klasy pierwszej
szkół 72009

Repetitoryum z historii polskiej dla klas wyż-
szych 72011

Repetitoryum z historyi polskiej dla klas wyż-
szych 72010

Requiem 70259
Requiem epilogue 70265
Res Publica Romana 71415–8
Researches on casein 68276
Resignation 70255, 70261
Reš̂ımā(h) šel sip̄rê-limûd

¯
⊂ib

¯
riŷım 68246

Restitution 66841–2
Resztki Unii na Wołyniu w XIX wieku 68339
Ret tatrzański 70552
Retušn cu majn Curik fun Ratnfarband 67560
Le rêve 71548
Revizor" 70676
La revizoro 70677–8
Revoliucija ir kunigai 70758
Der rewizor 70679
Rewizor z Petersburga czyli Podróż bez pieniędzy

70680–1
Rewolucja krakowska 1848 roku 71479
Rewolucja 1830-1831 r 71934
Rewolucya kościuszkowska 71933
Ręka przeznaczenia 67991
Das Rhät und der unterste Lias 70553
Die rhätische Stufe und der unterste Lias 70554
R̀ıdna krov 71521
La riforma della costituzione polacca 67461
Rigaudon 70205, 70219–20, 70235
R̀ık grozi ı̀ nad̀ıj 1914 71582
Řı́̌se Pohádek 68827
Riviera comme type spécial du climat 72240
Riviera, jako typ specjalny klimatów usłonecz-

nionych 72251
A Riviérán végzett pirheliometrikus és szolárime-

trikus mérések néhány 72241
Rivijera kao naročiti tip podneblja 72242
Robinson tatrzański 67405
Robotnik do robotników 69320
Roboty 72853–4
Roboty gałązkowe 68484–5
Roboty ręczne w dzisiejszem wychowaniu 68486
Rococo 69821
Rocznik Krakowski 67342
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ROCZNIK Indeks tytułowy ROZWÓJ

Rocznik 1902 68406
Roczniki Prac Naukowych Zrzeszenia Asystentów

Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego w Warszawie. T.
1, Wydział Humanistyczny 72555

Roczniki Prac Naukowych Zrzeszenia Asystentów
Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego w Warszawie. T.
1, Wydział Lekarski 70437, 70440

Roczniki Towarzystwa Naukowego w Toruniu 68675
Rodowody pułków polskich i oddziałów równo-

rzędnych 66623
Rodzina i własność 71665
Rodzina Ziemniaka 66728–9
Rogata dusza 67164
Rok bogomyślny czyli Rozmyślania na każdy

dzień 71432
Rok szkolny w deklamacjach okolicznościowych

71783
Rok życia 66843
Rok 1794 71935
Rok 1812 69702–3, 71936–8
Rok 1813 69704
Rola kontrjaczejek w walce z akcją wywrotową

68525
Rola nauczyciela i praca ucznia w spółdzielni

69871
Rola przedmiotów ogólnokształcących w gimna-

zjum kupieckim 68057–8
Rola przedmiotów zawodowych w programie

gimnazjum kupieckiego 68057–8
Rola szkoły w organizowaniu pracy domowej

ucznia 71419
Rolnictwo a kredyt długoterminowy 68786
Romans i Życie 69442
Romansy i pěsni 68776
Romantyczna przygoda 69170
Romantyk 72707
I Romanzi del Sole 70522
Rondino 68260
Rosa Ljuksemburg 66902
Ross̀ıja i Pol’̌sa 66897–8
Rosyjskie tango 72420
Roślinna szata ziem polskich 66746
La rouet de grand’maman 68014
Rowerem do Azji Mniejszej 71785
Rozbieżność poglądów na zadania i cele morskiej

68125
Rozkład rodziny 67763

Rozmarzone oczy 69689
Rozmieszczenie brekini (Sorbus torminalis Crantz)

w Polsce 70657
Rozmieszczenie i granice drzew oraz ważniej-

szych krzewów 66746
Rozmova miž katolikom i bajbelnikom 70298
Rozmowa z Lwem Tołstojem 66640
Rozmowy o miłości 66590
Rozmowy z milczeniem 70776
Rozmyślajmy dziś 67592
Rozmyślania na każdy dzień maja 71404
Rozmyślania na każdy dzień, z zapisków czynio-

nych 71402
Rozpacz matki na mogiłkach dzieci 72562
Rozpoltěné srdce 70516
Rozporządzenie hipoteką przez właściciela 71666
Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej

o granicach Państwa 69109
Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej

o Policji Państwowej 69110
Rozpoznawanie i leczenie stanów żółtaczkowych

68572
Rozprawa budżetowa w Sejmie na rok 1925

69279
Rozprawa o roślinie lulkiem pospolitym (Hyoscy-

amus niger 69489
Rozprawy - Polska Akademia Umiejętności 71735
Rozprawy - Polska Akademia Umiejętności. Wydział

Filologiczny 71735
Rozprawy Doktorskie, Magisterskie i Seminaryjne -

Katolicki Uniwersytet Lubelski. 1, Wydział Teolo-
giczny 71470

Rozprawy Historyczne Towarzystwa Naukowego
Warszawskiego 67849, 72884

Rozprawy Wydziału Historyczno-Filozoficznego - Pol-
ska Akademia Umiejętności 68674, 70389

Rozprawy Wydziału Lekarskiego - Polska Akademia
Umiejętności. Seria 1 71599

Rozstępy skórne 71336
Roztwory gazów jako nowy typ selektywnych

rozpuszczalników 69917–8
Rozwód 66591
Rozwój architektoniczny Wilna 68295
Rozwój idei przetaczania krwi 69712
Rozwój instytucji społecznych w ciągu XIX-go

stulecia 67572
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ROZWÓJ Indeks tytułowy SAMUEL

Rozwój instytucji społecznych w ciągu XX stule-
cia 67573

Rozwój prac nad górskiemi parkami narodo-
wemi 70555

Rozwój pyłku i liczba chromozomów[!] u niektó-
rych 67843

Rozwój tkanki mięsnej w mięśniach szkieleto-
wych 69991

Rozwój żył skórnych u świni 71750
Rój. Nowa Seria 67689, 72688, 72702, 71173
Równość i wolność 69801–2
Różane łoże 66800
Różaniec do Naświętszej Marii Panny 70372–3
Róże św. Elżbiety 69074
Ruch powierzchni krzywej w środowisku ziem-

nem 71844
Ruchy społeczne w Gdańsku w początkach re-

formacji 69122
Rukopisi b̀ıbl̀ıoteki monastirja sv. Onufr̀ıja ČSVV

72337
Ruska Pis’mennist 68685
Ruski miesiąc 66592
Rusland 70682
The Russian campaign of 1914 71529
Russkaja bogoslovskaja nauka v"eja istoričeskom"

razvit̀ıi 69094
Russkaja Lira 68776
Russki car 72691, 72708
Russk̀ıj narod", ego zemlja i istor̀ıja 69126
Russk̀ıj perevod" „Vstupitel’nago Kursa Bibl̀ıi”

71121
Russk̀ıja ženščiny - ženščinam" pol’skim" 66899
Russkoe pěǹıe 71184–5
Ruthenian melodies 70237
Rycerz na Podolu 70517
Rycerze maltańscy w Petersburgu 70081
Rycerze św. Kingi 67406–8
Rycerze świętej Kingi 67409–10
Rym w poezji Seduliusa 69221
Rys historyczny archiwum i biblioteki Synodu

Ewang.-Reformowanego 68289
Rys historyczny emigracji Żydów oraz ich 71458
Rysunki 72855
Ryszard Gieysztor 67886
Rytuał do instalacji nowych oddziałów Macierzy

Polskiej 72453

Rzadki przypadek wady rozwojowej ucha ze-
wnętrznego 72080

Rzadkie gatunki ptaków z rzędu Falconiformes
obserwowane 70308

Rząd, skarb i wojsko 67887
Rzecz o hellenizmie Goethego 70573
Rzeź Żydów 72709
Rzeźba ziem polskich 66746
Rzut oka na hypotekę polską w świetle 68543
Rzut oka na systemat hipoteczny w Tunisie

68544

S. M. P 66730
S. Ostrowsky 66794
S. Vorcel’ 66900
Šaare Gàırre 67093
Ša⊂arê tešûb

¯
ā(h) 67094

Sēp̄er Ša⊂arê tešûb
¯

ā(h) 67095
Sēp̄er Ša⊂arê tešûb

¯
ā(h) [...] ha-šālēm 67096

Šaare Tešuvo 67097
Sad 71520
Sadownictwo w obrazach 71467–8
Sadzarka transporterowa do ziemniaków 71845
Saffoh 72314
Saga 70266
Šalaput 68866
Salon 70264
Salwa nad brukiem 71763
Sałata włoska 66665
Sam przez Atlantyk 66884
Samāj-Vijnān 67442
Sammlung Berg- und Hüttenmännischer Abhandlun-

gen 66937–41, 66943–4, 67813
Samodzielność finansowa Galicyi 69280
Samotna udręka 68586
Samoučitel’ korrespondenc̀ıi i sudebnago pis’mo-

vodstva 72471
Samouczek angielski 71253–9
Samouczek angielski „Argus” 71260
Samouczek francuski 71261–9
Samouczek niemiecki 71270–7
Samouczek niemiecki „Argus” 71278
Samouczek Techniczny 68482, 68489
Samouczek włoski 71279–82
Samouczek włoski „Argus” 71283
Samson i Dalila 70509–10
Samuel Kuszewicz 69019
Samuel Zborowski 70518
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Santa Fe 71040–2
Santa Lucia 70238
Sarabanda 70233
Sarabande 70235
Sarabande A moll 70236
Sarajewo 69111
Sarajewo w czerwcu 1914 r 69112
Der šarlatan 72315
Satira na mitr. Aḟanas̀ıja Šeptickago okolo 1740

66713
Ein Satz über Regelflächen und seine Verallge-

meinerung 71699
Savonarola 69766–8
Sawdust 66844–6
Sądownictwo cywilne 71667
Sądy polubowne według projektu polskiej pro-

cedury cywilnej 71668
Schadzka 71939
„Schandbrief” gdańskiej rady z 1525 r 69123
Schaumvellen 70256
Scheibenstossbau mit maschineller Abbauf-

örderung auf Gieschegrube 66941
Scherzo 70208
Der Schiffszimmermann 67183–4
Die Schlacht Tannenberg im Kriege zwischen

67902
Schlesien als Raumorganismus 66514
Schmerzenreich 70501
Schneeli 66795
Scholar (Fughetta) 70215
Schorzenia opłucnej w świetle nowych poglą-

dów 72584
Schriften der Albertus-Universität. Naturwissenscha-

ftliche Reihe 67737
Schriften der Stadt Danzig 66511
Schriften des Instituts für Ostdeutsche Wirtschaft an

der Universität Königsberg Pr. 66921
Schriftenfolge „Osteuropäischer Aufbau” - Wirtscha-

ftsinstitut für Russland und die Oststaaten 67332
Schulausgaben Klassischer Werke 70580, 70606
Schulungsbrief der Landesgruppe Schlesien des Bun-

des Deutscher Osten. Schlesienreihe 1 67237
Schulungsbrief des Bundes Deutscher Osten 67736
Schweizer Künstler 66782
Ščo musit’ znati kožna ukräınka 72090
Scoliiden (Hym. acul.) des Posener Landes 70405
Scripta Manent 70729

Scurtă istorie a literaturii polone 69004
Second Russian suite 70239
Sekretarz ambasady 68220
Sēp̄er Šēm mi-Šime⊂ôn 71122
Sēp̄er Šemeš we-yārēah. 67086
Seminarya dyecezalne[!] pod zarządem xx. misy-

onarzy 68340
Sem’ja i bol’̌sevizm" 67764
Šēmôt

¯
ha-⊃ănāš̂ım we-ha-nāš̂ım še-b-̂ıhûd

¯
ı̂t
¯

mi-
-lešôn ha-qôd

¯
eš 71498

Sen ziemianina 69053
Di šene Mirjem 72316
Sensacyjna Biblioteka 69440
Sentencje w rymach i prozie 70636
Sēp̄er ha-lāšôn 72517–8
Sēp̄er ha-š̂ır̂ım 71066
Sēp̄er ha-yire⊃ā(h) 67098
Sēp̄er še⊃ēlôt

¯
û-t

¯
ešûb

¯
ot
¯

Dib
¯

rê Yehûd
¯

ā(h) [...]
72331

Sēp̄er wikuah. 68708
Serca czarnych 69075
Serce lodów 70519–21
Serce matki 69076, 72710
Serdeczna Matko 67612
Serenade 70208
Sérénade lontaine 68015–6
Série de Monographies de Droit Public - Institut de

Droit Comparé de l’Université de Paris 72360
Série de Publications de la Société des Nations. 2, Qu-

estions Économiques et Financìeres 68967
Series of League of Nations Publications. 2, Economic

and Financial 68970
Servicio Meteórologico Mexicano. Observatorio Cen-

tral. Radiación Solar (seria) 72143–4
Di ševu⊂e 72317–8
Shańbiono imię Twoje 72827
Sheet Music. Edition B 68644, 70159
Di šh. it.e 72319–21
Short English grammaire 67490–1
Siciliana 70205
Sieć stacyj opadowych Biura Hydrograficznego

we Lwowie 72243
Siedem grzechów głównych 71993–6
Siedemnasta wiosna 71828
17 [Siedemnaście] najpiękniejszych kolęd 68480
Siedziba bazylianów w Torokaniach 68341
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SIEDZIBY Indeks tytułowy SŁUPY

Siedziby karmelitów trzewiczkowych na Litwie
i Rusi 68342

Sielanka 69647
Siemieczki 72421–2
Siewy wiosenne w rejonach całkowitej kolekywi-

zacji 72294
S. illê he-h. aŷım 69642
S̀ım l̀ıt 72347
Šimin’s Grojse Welt-Bibliotek 72590
1.Simplon 72711
Sint.akŝıs ⊂ib

¯
r̂ı 68581–2

Siódme amen Imci Pana Mokrzeckiego 71940–2
S. ipor̂ım šārôt

¯
72519–20

Sip̄riyat
¯

ha-Menahēl 68248
Sir̀ıtka Chas̀ıa 72322
Sirotka Chasja, drama v" 4 dějstv̀ıjach" 72323
Sirt.ût. ha-yaldût

¯
72297

Siwy koniu 68178
Skaitymu Biblioteka 70728
Skarb carów 67683–4
Skarbczyk Polski 67390
Skarbnica gier i zabaw towarzyskich i pokojo-

wych 68487
Skarbowość samorządowa w Polsce i potrzeba

69281
Skarby na dnie Wisły 67411
Skaut polski na wojnie 67412
Skaut w obozie 67516
Skaz o dueli Lermontova 71981
Skeptycyzm 67662
Skif-Bibljotek 67977, 67980
Sklepik uczniowski 71808
Składniki plazmatyczne komórek płciowych mę-

skich drewniaka (Lithobius 70795
Skok wzwyż 67965
Skorowidz alfabetyczny opłat stemplowych

70659
Skowronek 72001
Skręt osiowy macicy ciężarnej 68894
Skrócony podręcznik historji literatury polskiej

71320–2
Skrócony podręcznik historji Polski podług Ana-

tola Lewickiego 71323–5
Skrót geografji 66856–60
Skrót geografji Europy 66861–2
Skrót geografji Rzeczypospolitej Polskiej 66863–6

Skrót historji literatury niepodległej Polski po-
dług Chrzanowskiego 71326–7

Skrót historji literatury polskiej niepodległej po-
dług Chrzanowskiego 71328

Skrót nauki o Polsce współczesnej 66867–9
Skrót wykładów żelbetnictwa inż. Gilewicza na

K.T.K 67950
Skrwawione serce 72423
Skrzydła 67018–20
Skupienie i przyśpieszenie w procesie cywilnym

71669
Skutki złej gospodarki 69282
Sl̀ıdami Chmel’nic’kogo po L’vov̀ı 71583
Šlojme ha-mejlek

¯
’s tok

¯
ter 71065

Slova na kamenjach 72348
Slovanská Knihovna „Slavie” 66999
Slovo ravvina Ostrovskago Božničnago Okruga

L. Gordina 72332
Služba Boža 70299
Słoneczny Generał 66681
Słowiki 68697
Słowniczek niemiecki dla pierwszych 4 klas siód-

mioklasowych 71314
Słownik „Dux-Liliput” angielsko-polski 71284
Słownik „Dux-Liliput” francusko-polski 71285
Słownik „Dux-Liliput” polsko-angielski 71286
Słownik „Dux-Liliput” polsko-francuski 71287
Słownik imion własnych 69054
Słownik lekarski polski do działu chorób skór-

nych 67637
Słownik miniaturowy „Dux” angielsko-polski

i polsko-angielski 71288
Słownik miniaturowy „Dux” francusko-polski

i polsko-francuski 71289–90
Słownik polsko-niemiecki i niemiecko-polski za-

wierający wyrazy 71291
Słownik polsko-niemiecki i niemiecko-polski, za-

wierający wyrazy 71292
Słownik włosko-polski i polsko-włoski 67475
Słownik włosko-polski i polsko-włoski z wy-

mową 67476–7
Słownik zielarski 67808
Słowniki Firmy Neufelda włosko-polski i polsko-

-włoski 67478–9
Słów kilka o winie 72136
Słupy ogniste 70777–8
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SŁUŻBA Indeks tytułowy SPRAWA

Służba zdrowia w dawnem wojsku polskiem
67638

Służba zdrowia 4 dywizji generała Żeligowskiego
69498

Šmendrig oder di Komǐse h. at
¯
ene 71153

Smert’ Vorcelja 66900
Smętki świętokrzyskie 71828
Snovid̀ıv 72349
Sobraǹıe Lučšich" Russkich" Proizvedeǹıj 66896
Sočineǹıja A. I. Gercena i perepiska 66900
Socjalizm, komunizm, anarchizm 69136
Sodoma i Berlin 71477
Soja 72291
1. Solar radiation measurements taken on board

different 72244
Solarimeters and solarigraphs 72245
Soldat" 71943
Soldaten 72634
Sol̀ıdarǹıst’ 67574
Solidaryzm 67575–6
Sołdat 71944
Some considerations on the methodology of eco-

nomics, 68960
Some radioactive properties of uranium 70126
Somněǹıe 68776
„Son d̀ıvčinki” 71522
Sonata in E minor for piano 70192
Sonatas & suites for violin solo & 70240
Sonate in E moll für das Klavier 70241
Sonety 72571
Der Sonnenvogel 66814
Sopra certe classi di connessioni lineari 71700
Soutine 66796
Souvenir de Jarosłau 66530
Souvenirs de la comtesse Golovine née princesse

71531–3
Die soziale Fürsorge in der jüdischen Religion

71353
Special importance of actinometric and solar in-

vestigations 72246
Specjalizacja a autarkia 68961
Spędzenie płodu w nowym prawie karnym nie-

mieckim 68464
Spieldose 70258
Špil un farwajlung 67980
Sp̀ıl’nimi silami 72598

Spis klasztorów unickich bazylianów w woje-
wództwie wołyńskiem 68343

Spis orzecznictwa i opinii prawnych ogłoszonych
68660

Spis pracowników Państwowego Gimnazjum im.
J. Lelewela 68064

Spis ptaków okolic Białej i Oświęcimia 70309
Spis ważniejszych miejscowości w powiecie sta-

rokonstantynowskim 68344
Spisok" vsěch želěznodorožnych" stancij Rossij-

skoj Imperii 66535
Spiżowe dźwięki 68867
Spogadi 72759
Społem 72477
Sposoby obliczania ilości szyn krótkich 69237
Sposoby poznania dziecka 69556
Sposób Ekholma elementarnego wyprowadze-

nia prawa Coriolis’a 72247
Spostrzeżenia kliniczne dotyczące zapalenia po-

chwy wywołanego przez 71110
Spostrzeżenia kliniczne nad perparyną 66565
Spostrzeżenia nad ochronnym działaniem glo-

buliny w odrze 66963
Spostrzeżenia nad odczynem Weltmanna u

dzieci gruźliczych 71599
Spotkanie 68753
Spożycie żelaza w Królestwie Polskiem 68962
Spółczynniki przepuszczalności promieniowa-

nia słonecznego w Nicei, 72248
Spółdzielczość w wychowaniu i nauczaniu

69872
Spór o Jaworzynę a Park Narodowy Tatrzański

70556
Die Sprachen- und Nationalitätenverhältnisse an

den deutschen 66515–6
Sprawa indemnizacji polskich w r. 1807 72885
Sprawa litewska 67790
Sprawa reformy wyborczej 69283
Sprawa robotnicza 72801
Sprawa ruska na Ziemi Czerwieńskiej 69284
Sprawa surowców 68963
Sprawa surowców w gospodarce światowej

68964–5
Sprawa Tatrzańskiego Parku Narodowego 70557
Sprawa ukraińska 69137
Sprawa wychowania narodowego a Wincenty

Lutosławski 66697
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SPRAWDZANIE Indeks tytułowy STAROŚĆ

Sprawdzanie dokładności obrabiarek 66506
Sprawozdanie Casimira Gonskiego wysłannika

Wydziału Narodowego 72048
Sprawozdanie delegata Państwowej Rady Ochro-

ny Przyrody 70558
Sprawozdanie delegatów Sekcyi Dobroczynnej

Rady stoł. król 70312–3
Sprawozdanie Dyrekcji Gimnazjum Humani-

stycznego SS. Urszulanek 68052
Sprawozdanie Dyrekcji Gimnazjum Koła Pol.

Macierzy Szkolnej 68051
Sprawozdanie Dyrekcji Gimnazjum Państwo-

wego w Wolsztynie 68063
Sprawozdanie Gimnazjum Żeńskiego imienia

Cecylji Plater-Zyberkówny 68067
Sprawozdanie Głównego Związku Straży Pożar-

nych Rzeczypospolitej Polskiej 69535
Sprawozdanie o rezultatach ekspedycyi aerolo-

gicznej A. Bersona 72249
Sprawozdanie porównawcze pracy elektrowni

miejskiej za lata 68592
Sprawozdanie poselskie wygłoszone na zgroma-

dzeniu wyborców 69285
Sprawozdanie szkolne Gimnazjum Państwo-

wego im. Jana Kochanowskiego 68065
Sprawozdanie Włodzimierza Godlewskiego Syn-

dyka Banku Krajowego 70137
Sprawozdanie Wydziału Towarzystwa Miłośni-

ków Historyi i Zabytków 71479
Sprawozdanie z działalności Generalnego Komi-

tetu Pomocy 66673
Sprawozdanie z lustracji hipotecznej na ziemiach

wschodnich 68545
Sprawozdanie z międzynarodowych kursów

szpitalnictwa 71179
Sprawozdanie z pracy nad fauną motyli więk-

szych 67876
Sprawozdanie z wycieczki naukowej do Kró-

lewca 68290
Sprawozdanie z wyprawy naukowej do Króle-

stwa Siamu 72250
Sprawozdanie Zakładu Chemji Ogólnej Uniwer-

sytetu Poznańskiego 68987
Sprawozdanie Zarządu Gminy Wyznaniowej Ży-

dowskiej w Warszawie 69570
Sprawozdanie ze Zjazdu Unii Międzynarodowej

Geodezyjno-Geofizycznej 72251

Sprawozdanie ze złożonych ofiar i robót prowa-
dzonych 70048

Sprawy Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 69318
Sprzeczność z konstytucją 71670
Srebrny wierszyk 69754
Šriftn 70683
Srpskohrvatska narodna pesma u poljskoj

književnosti 66809
Die Staatsbanken in Polens Wirtschaftsleben

70757
Stacje jerozolimskie z obrazkami 72849–51
Le stade attardé des Allemands dans l’évolution

humaine 66698
Stan i potrzeby nauki polskiej o Śląsku 67355,

69232
Stan obecny badań nad obrotem ciepła 72252
Stan obecny nauki o unerwieniu gruczołu mlecz-

nego 68303
Stand und Bedürfnisse der polnischen Wissen-

schaft über 67356, 69233
Die Standorte der polnischen Textilindustrie und

ihre 71098
Stanislav Vispjans’kij ı̀ Ukräına 72338
Stanowisko duchownych wedle statutu litew-

skiego III 66950
Stanowisko emerytów państwowych wobec skre-

ślenia lat poprzedniej 68300
Stanowisko i działalność gospodarcza Włady-

sława Opolczyka 67953
Stanowisko instancji apelacyjnej w przyszłym

polskim procesie 68546
Stanowisko kuratora procesowego i zarządcy

przymusowego 68465
Stany konieczności w polskim kodeksie karnym

69803
Stany pruskie i biskup chełmiński Piotr Kostka

68674
Stara szabla 67685–8
Starania Polski o sobór powszechny i reformę

71623
Stare i nowe prądy w wychowaniu fizycznem

70793
Stare lwy 68868
Staroduńska legenda 72814
Staroduńska legenda : 5 drzeworytów 72815
Staropolskie Pieśni Religijne 71881–3
Starość i śmierć jako zjawiska biologiczne 69992
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STARY Indeks tytułowy STUDIEN

Stary przyjaciel 66681
Statut 67700–1
Statut Giełdy Drzewnej w Warszawie 67699
Statut Giełdy Mięsnej w Warszawie 67702
Statut Giełdy Pieniężnej w Krakowie 67703
Statut Giełdy Pieniężnej w Łodzi 67705–6
Statut Giełdy Pieniężnej w Poznaniu 67707
Statut Giełdy Pieniężnej w Warszawie 67708–10
Statut Giełdy Pieniężnej we Lwowie 67704
Statut Giełdy Płodów Rolniczych w Poznaniu

67713
Statut Giełdy Zbożowej i Towarowej w Poznaniu

67714
Statut Giełdy Zbożowo-Towarowej w Warszawie

67715–6
Statut Głównego Komitetu Odbudowy Kościoła

św. Ignacego, 69533
Statut Głównego Komitetu Sprawy Niewido-

mych w Polsce 69534
Statut Głównego Związku Straży Pożarnych Rze-

czypospolitej Polskiej 69536–8
Statut Gminnych Związków Chłopskich 69576
Statut Gnieźnieńskiego Klubu Szachistów 69683
Statut Izraelickiej Gminy Wyznaniowej we Lwo-

wie 69569
Le statut juridique des institutions patronales de

retraites 72564
Statut Spół. Akc. p. f. „Gnom”, Zakładu 69740
Statut Spółki Akcyjnej pod firmą: „Gnaszyńska

Fabryka 69586
Statut spółki akcyjnej pod firmą „Goleszowska

Fabryka 71399
Statut synodu łęczyckiego z r. 1285 69222
Statut Związku Promienistego 69651
Statystyka flory polskiej 66746
Statystyka szkół parafialnych na Litwie w pierw-

szej 68345
Die steinernen Streitäxte und Keulen Schlesiens

67275
Die Stellung des deutschen Rabbiners zur Ostju-

denfrage 71301
Step un jǐsev 68642
Sternik i jamużna 72562
Die Steuerpflicht der Deutschen in Polen, sowie

71349–50
Štime fun der wajten 72634

150 [Sto pięćdziesiąt] przepisów potraw z wie-
przowiny 66957

Sto rozmyślań o Przen. Sakramencie na 71405
Sto rozmyślań o Przenajświętszym Sakramencie

na 71406
Što takoe suchoty (tubèrkulëza) ı̀ jak 71561
Stolica Apostolska i Święte Przymierze 70082
Stolnik litewski 70386
Stomatitis Mercurialis und Auftreten bei den ver-

schiedenen 72004
Storia della Polonia e delle sue relazioni 67480
Die Störungen der wirtschaftlichen Verhältnisse

der oberschlesischen 72785
Stosunek Talleyranda do Kościoła w ostatnich la-

tach 70083
Stosunek Wilna do Legjonów 68291
Stosunki artystyczne Śląska z innemi dzielnicami

polskiemi 67357–8
Stosunki dyplomatyczne między Polską i Buł-

garją 71744
Stosunki handlowe Polski z krajami nowoczesnej

imigracji 69286
Stosunki kościelne w Toruniu w stuleciu 68675
Stosunki społeczne i ekonomiczne w Galicyi

69287
Strach 71945
Strajk tramwajarzy 72712
Strašna pomsta ta inši opov̀ıdannja 70684
Strażnik Krakatoa 68126
Strona procesowa 71671
Stronnictwo demokratyczno-narodowe w świe-

tle nauki katolickiej 66817
Struktura zawodowa i społeczna ludności ży-

dowskiej 68718
Strzelanie 72816
Students, scholars and saints 68155
Studia Gnesnensia 69579–80
Studia Gnesnensia. Dział Teologiczny 69579–80
Studia nad Stosunkiem Polski do Soboru Trydenckiego

71623
Studia słowianoznawcze w Polsce 71745
Studien über die Bestimmung des weiblichen Ge-

schlechts 69993
Studien über die Entwicklungserregung 69994
Studien über die Etuden von Chopin 70242–6
Studien über die Etüden von Fr. Chopin 70247–9
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STUDIENJAHRE Indeks tytułowy SUR UNE

Die Studienjahre eines polnischen Bischofs des
XVI 68676

Studies on Fr. Chopin’s etudes 70250
Studies on the blood colouring matter 71302
Studium ekonomiczne do projektu budowy kolei

Dąbrowa 67855
Studium ekonomiczne do projektu budowy kolei

Warszawa-Radom-Bodzechów 67856
Studium ekonomiczne do projektu linii kolejowej

Będzin-Łęczyca 67859
Studja histo-patologiczne nad przewlekłemi zgru-

bieniami lewego wsierdzia 66904
Studja i szkice porównawcze 69005
Studja nad niektóremi czynnikami produkcyjno-

ści pastwisk trwałych 71511
Studja nad szparagami (Asparagus officinalis L.)

71451
Studja z dziejów miar i wag 67954
Stuku puku 69754
Šturem-fon 67977
Stylistyka 68799
Sučasǹı probljemi ekonomı̀ki Ukräıni 69093
Suite for the left hand alone 70251
Sukcesorów imci pana ordynata Marcina Zamoy-

skiego spór 68598–9
Sul valore della „Costante solare” secondo 72253
Šûlāmı̂t

¯
71154

Sur deux espèces rares du genre macrostomum
67877

Sur l’application clinique de la recherche 68573
Sur l’application de la recherche du point 68574
Sur l’emploi des filtres solaires dans l’actinométrie

72261
Sur l’endocardite gonococcique 66566
Sur l’évaluation du degré de transparence atmo-

sphérique 72254
Sur l’extinction magnétique de la fluorescence

66664
Sur l’influence du système végétatif sur 70435
Sur l’organisation de l’amelioration des plantes

68316
Sur l’organisation du Service hydrologique à

69128
Sur l’origine de certains kystes de 72040
Sur l’utilité du dosage de la vapeur 72255
Sur la conservation des souches Gonocoque

67829

Sur la diminution de l’intensité du rayonnement
72256

Sur la dissociation des éléctrolytes dans 70127
Sur la durée de l’insolation à 72275
Sur la marche annuelle de l’intensité 72257–8
Sur la nécessité d’exploration des régions ca-

ractéristiques 72259
Sur la possibilité de la determination 71701
Sur la pression osmotique de quelques dissolu-

tions 70128
Sur la respiration des graines placées dans 69938
Sur la teneur en vitamine A 69519
Sur la toxicité de la vitastérine 70436
Sur la valeur de la „constante solaire” 72260
Sur le calcul de la transparence atmosphérique

72261
Sur le calcul du degré du continentalisme 72262
Sur le degré du continentalisme de 72263
Sur les eléments caractéristiques du climat solaire

72264
Sur les fonctions homogènes 71702
Sur les géometries de Cayley et 68587
Sur les instruments solarimétriques et spectro-

pyrhéliométriques pour 72265
Sur les problèmes réguliers du calcul 68022
Sur les solutions des produits radioactifs 70129
Sur les sommes de la chaleur 72266
Sur les stimulus de la régénération 69995
Sur les transformations des ensembles rectifiables

71703
Sur les variations de l’intensité du rayonnement

72267
Sur quelques points concernant la notion 71704
Sur quelques points de géométrie des ensembles

71705
Sur quelques points de la théorie 71706
Sur quelques traits caractéristiques du climat

72268
Sur un théorème rentrant dans le calcul 71707
Sur un tube pyrhéliométrique employé comme

solarimètre 72269
Sur une condition nécessaire et suffisante afin

71708
Sur une condition nécessaire et suiffisante pour

71709
Sur une définition axiomatique des nombres con-

jugués 71710
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SUR UNE Indeks tytułowy Ś. P. LUDWIK

Sur une généralisation des potentiels logarithmi-
ques 68216–7

Sur une propriété de certains potentiels logarith-
miques 68218–9

Sur une propriété des fonction harmoniques
dans 71711

Surowce przemysłu włókienniczego 68407
Surowica przeciwczerwonkowa w Pracowni a

w Klinice 67830
Šv. tėvas Benediktas 68200–1
Sv. Velikomučenicja Varvara 70300
Svečiai 68202
Světová Knihovna 71917
Sv̀ıt gljadit’ na Ukräınu 68224
Sv̀ıtlo z neba v Ukräıǹı 72594
„Svjaščennaja Lira”. Zarubež’e 71866, 71868
Swanie 67109–10
Swanie - one step 67111
Swatka 66593
Swaty 70685–7
Sweet boy 69629–30
Swift-Fersche Krankheit bei einer erwachsenen

Person 71337
Syberja 69680
Sybir, wizye przeszłości 72791
Sygnalizacja morska 72086
Sylvan Tyrol 70160
Sylwan Tyrol 70260
Sylwetka duchowa Józefa Bohdana Zaleskiego

na 66989
Sylwety i minjatury literackie 71946
Symphonische Metamorphosen Johann

Strauss’scher Themen 70252
Symposion (Lwów) 70642
Synody prowincjonalne w Polsce przedrozbioro-

wej 68677
Syrena 71947
Systematisch-anatomische Untersuchungen an

Turbellarien Polens 67878
Systematyczny Kurs Nauk 67156
Sytuacja z dramatu 72129
Szabla Teosia 71948–9
Szafarz łask bożych św. Jan Vianney, proboszcz

67440
Szalona zemsta 66981
Szalony książę 69171
Szarpaniny 67429

Szatan i literat 72691
Szczęście 68869–70
Szecher-Sarajewo 69113
Szermierka 72816
16 [Szesnaście] łatwych piosenek dwugłosowych

69749
Szkic historyczny rozwoju meteorologji w Polsce

72270
Szkic organizacyjny Legii Inwalidów Wojsk Pol-

skich 66679
Szkice do historyi Żydów w Rzeczypospolitej

Krakowskiej 66560
Szkice historyczne 68600–1
Szkoda twoich łez dziewczyno 70959–61, 70951–7
Szkoda twoich łez, dziewczyno 70958
Szkoda twoich łez dziewczyno 70962
Szkolna Biblioteczka Arcydzieł Literatury Niemieckiej

70605
Szkolnictwo powszechne w Białymstoku 71610
Szkoła Apostołów 69656–7
Szkoła bialska i czteroletni w niej pobyt 69025
Szkoła jednolita i „wychowanie państwowe”

69138
Szkoła miłości 72071
Szkoła pracy samorozwojowej 72878–9
Szkoła szermierki 69705
Szkoły korpusów inżynierów i rozwój literatury

wojskowo-technicznej 67741
Szkoły w woj. połockiem w XVIII 68346
Szlachcic na zagrodzie 68871–2
Szlachectwo mieszczaństwa krakowskiego 67437
Szlachetne serce 68488
Szpieg-bohaterka 70093
Szpieg Dioklecjana 67413–4
Szpieg Dyoklecyana 67415–6
Szpital w nocy 71180
Szpitalnictwo województwa krakowskiego 68903
Sztandary 66641
Sztuczna pochwa, wytworzona za pomocą

otrzewnej 69511
Sztuka japońska 72035
Sztuka rymowania 71746
Sztuka średniowiecza 67359
Szyny długie spawane na linjach kolejowych

71127

Ś.p. dr. med. Dyonizy Hellin 71073
Ś. p. Ludwik Górski 69631
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Ś. P. MARYAN Indeks tytułowy TARASS

Ś. p. Maryan Smoluchowski 70130
Ś. p. płk. dr. med. Marcjan Zienkiewicz 69499
Ś̂ıh. ôt

¯
⊃im hôr̂ım 72483–4

Ś̂ıh. ôt
¯
⊂im hôr̂ım 72485

Śladami Wokulskiego 70109
Ślady stóp w dżungli 69906
Śledziona a przemiana cholesterolu 70437
Ślepa miłość 69172
Ślub krwi 68873
Ślubowanie 66679
Śluby kościelne czy cywilne 68930
Śluby zakonne 72454
Śmierć Goldberga 69892
Śmierć ojca Grubera i obiór jego następcy 70084
Śmierć w radjostacji 67689
Śpichlerze zbożowe w dawnej Polsce 69055
Śpiew 71824–5
Śpiewki z okolic Andrychowa 72012
Śpiewniczek dla dzieci uczęszczających do ko-

ścioła Matki 70049
Śpiewnik dla młodzieży 69750
Śpij królewno 71043
Średnie pietnastolecie[!] (1887-1901) opadów

i temperatury 72271
Środki transportowe dla rannych w przedniej

linji 69500
Św. Franciszek z Assyżu[!] w hagjografji polskiej

69223
Św. Małgorzata z Kortony „Magdalena Francisz-

kańska” 69077
Świat Arlekina 69648
Świat nadzmysłowy i teorya ewolucyi w począt-

kach 67208
Świat opiewa wodza 71519
Świat Przygód (Warszawa) 69539
Świat Sensacji 69441
Świat starożytny 69091
Świat zwierzęcy na ziemiach Polski 66746
Światła 71950
Światła zdaleka 67021–2
Światowa polityka żydowska 69139
Światowy kryzys gospodarczy i wzrost fali rewo-

lucyjnej 66890
Światowy Związek Ewangeliczny 72050
Święć się, święć się, wieku młody 67165–7
Święta Jadwiga polska królowa podług Wł. Ban-

durskiego 71804

Święta Klara 69078
Święta niewolnica 69079
„Święta” wojna 69791
Święta Zyta 69080
Święto Gwiazdki 68874–5
Świt 66731–3

T. Ševčenko ı̀ Ž. Kras̈ıns’kij 72339
Ta mała jest wstawiona 70963–4
T. a⊂am Bārûk

¯
68709

Tabele kalkulacyjne 68142
Tabelki zamiany rosyjskich łutów, funtów

i pudów 67301
Tablice Ogrodnicze 71468
Tacety 68754
Tadeusz Rozwadowski jako myśliwy 66681
Tajemnica białej willi 69905–6
Tajemnica Fakira 67417
Tajemnica morza 68127
Tajemnica Zamku Crannock 72064
Tajemniczy wynalazca 69907
Tajne nauczanie na Litwie po roku 1863 68292–3
Tak mi żal 71044
Tak żyć i odżywiać się potrzeba, 68242
Taki jest Hitler 67811
Tak

¯
l̂ıt
¯

h. ok
¯

mā(h) 68710
Taksa notarjalna 68547
Der Talmud 68160–2
Tam choroše, de nas nema 68684
Tambourin 70235
Tango krakowskie 67221
Tango portugalskie 67222
Tania Biblioteka dla Wszystkich 68921
Taniec i zwyczaj taneczny 69130
Tannhauser 70227
Tanzende Derwische 70257
Les tapisseries figurées au château du Wawel

67360
Tarantella (Italien) 70206
Taras Bulba 70688–70719
Taras Bulba and other tales 70720–1
Taras Bulba, der Kosakenhäuptling 70722–3
Taras Bulba der Kosakenhetman 70724–5
Taras Buliba 70726
Taras Buljba 70727
Tarasas Bulba 70728
Tarass Boulba 70729–35
Tarass Bulba 70736–7
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TARGÛMĀ
⊃

Indeks tytułowy TORGOVLJA

Sēp̄er Targûmā⊃ de-ha-targûm [...] 68077
Targûmnā⊃ 71490–2
Taryfa celna palestyńska 66568
Tata tańczy z mamą 70965–6
Tatranský Robinson 67418
Tatry pogranicznym parkiem przyrody polsko-

-czechosłowackim 70559
Te przeklęte czarne oczy 71885
Teatr Amatorski 72121
Teatr dla Dzieci Marii 69076
Teatr dla Młodzieży Męskiej 69075
Teatr dla Młodzieży Męskiej (Poznań) 67441
Teatr dla Młodzieży Żeńskiej 69072, 69079, 69082–3
Teatr dla Wszystkich 71315
Teatr jak vichovnij činnik 69590
Teatr Ludowy (Poznań) 67439
Teatr Ludowy (Warszawa) 67135, 67143, 67161–3,

67176
Teatr Robotniczo-Chłopski 72670
Teatr szkolny 67747
Teatr Szkolny i Domowy 67137, 67149, 69690–1
Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka 72322
Teatro Biblioteka 68584
Il teatro contemporaneo e le sue correnti caratte-

ristiche 72593
Teatro Knygynėlis 68186, 68202
Teatrzyk dla Dzieci i Młodzieży 66887, 67117–8,

67138–9, 67141, 67166, 67178
Techniczna ocena i badanie maszyn elektrycz-

nych zapomocą 68040
Technika komasacji 67974
Technika kreślenia 67113
Technika leczenia ambulatoryjnego odmą sztucz-

ną 68504
Die technologischen Prozesse bei der Bodenbe-

arbeitung 71846
Teksty Łacińskie dla II Klasy Liceum Humanistycz-

nego i Klasycznego 71423
Tektonika serji reglowej okolicy Zakopanego

70560
Tektonika Tatr 66746
Telefonja nośna T.N.1 71159
Telluryn potasowy (Kalium tellurosum) w medy-

cynie 69026
Temptress 70262
Te⊃ôdôr Mômsen 72496

Teodor Ziehen jako przedstawiciel fenomenali-
zmu w teorji 67663

Teorja ekonomiki narodowej 69288
Teorja prawa cywilnego 71672
Teraźniejsza Litwa 68069
Terebovla 71584
Terpsichorean vindobona 70253, 70262
Terror" v" Pol’̌se 66898
Testament amerykańskiego miljonera 69908
Testament miljonera 69909
Tėvynės keliais 68203
Tėvynės Mylėtoju̧ Draugijos Leidinỹs 67130
Die Textilwirtschaft Polens 71099
Tęsknę[!] 67188
Tęsknota 69889, 71045–6
The theorem of Hildebrandt 71373
Un théorème sur le balayage 71712
Théorie et technique de la codification 71673
There’s a girl in Havana 70645
Thèse pour le Doctorat de l’Université de Paris. Men-

tion Médecine 68711, 71058, 71175, 71298, 71625
Thèse pour le Doctorat en Médecine. Diplome d’État

72531
Théses de la Faculté des Sciences de Montpellier. Do-

ctorat d’Université 72257
Three suites 70216–8
Tierkunde 66646
Tip̄⊃eret

¯
⊃ād

¯
ām 68727

Sēp̄er Tip̄⊃eret
¯

Ya⊂ăqob
¯

67304–7
Tirolerisch (Ländler) 70206
Tisic Nejkrásněǰsich Novell 71915
Tjuremǹı poez̀ı̈ı 72760
To nie była miłość 70967–9
To winna rumba 71047
To wiosna gra 72424
Toast 67916, 69129
Toccatina 70215
Toczeńce z gliny morenowej w Szelągu 71619
Tojte nefašet

¯
70738

1000 [Tojznt] čerwonces 70739
Tołstoj wśród bliskich 71137–8
Tomasz Gordijew 72713
Tora 66482
Tôrat

¯
ha-sip̄rût

¯
72521–4

Torbielowato-włókniste schorzenie kości, cho-
roba Recklinghausena 70462

Torgovlja Ross̀ıi na Dal’nem" Vostokè 67865
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TORKWATO Indeks tytułowy TWILIGHT

Torkwato Taso 70637
Torkwato Tasso 70638–40
T. orqeb

¯
at.ô T. asô 70641

Totengedicht 70259
La toupie 68017
Towaroznawstwo apteczne, jego cele i zadania

69193
Towarzystwo gimnastyczne „Sokół” w Nowym

Sączu 1887-1937 70789
Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Lublinie

(1818-1830) 72802
Towarzystwo Wiedzy Chrześcijańskiej (seria) 71471,

71473–4
„Towarzysz” 72714
Tragedia Mędrca 70086
Tragedia Rozwadowskiego 66681
Tragedia w Hotelu Zachodnim 72065
Tragedja arcybiskupa Felińskiego (1862-1863)

70085
Tragedja cara Mikołaja II i jego rodziny 68020
Tragedja Jasnej Polany 71139
Tragedja o północy 67995
Tragiczny seans 72066
Tragizm losów Polski 67791–4
Tragödie in Rawitsch 69119
Tramping for Hoover 72073
Transformation des Protoplasmas in Kernsub-

stanz während 69996
Tranzyt jako problem międzynarodowy 67866
Trattati e accordi per l’Europa Orientale 67462
Trauermarsch 70214
Travaux du Comité Économique 68966
Travaux du Comité Financier 68967
Trečioji konstitucija - bus pačios liaudies 66689
3 [Tres] moteti ad chorum femin (soprani 67613
Tretininku̧ vadovas 68204
Tři národńı pohádky polské 68828
Tri stranički ljubvi 72130
Triakontameron 70254–65
Tribune des Peuples 66900
Trochę o Szechu i jego ostatnich broszurach

69632
Trofim procesnik" 71534
3me [Troisième] gavotte 69860
Troje 72715
Dos trojerige lid fun di Jidn 71390
Troska o młode pokolenie 69997

Troubles de l’équilibre acide-base dans le rachiti-
sme 68277

Trovatore 70227
Trójkolorowa bandera 68128
Trójliść 71951
Trudy Studentov Èkonomǐceskogo Otdelenia Petro-

gradskogo Politechnǐceskogo Instituta 67537
Trzeba iść z postępem czasu 67530–2
Trzeba umieć się rozstać 72425
Trzech Aleksandrów 68968
Trzęsienia ziemi w Polsce 66746
Trzoda chlewna 70744
Trzy aramejskie papyrusowe dokumenty z Ele-

fantiny 71758
Trzy bitwy pod Lwowem między 26 70782
Trzy dokumenty neumatyczne z Biblioteki Semi-

naryum duchownego 67614
Trzy królowe 71952
Trzy krzyże 69801–2
Trzy mądrości starego Wanga 67441
Trzy pieśni do słów H. Pileckiej-Przybyszewskiej

69639
Trzy tygodnie 69173–4
30 [Trzydzieści] piosenek dziecięcych dla przed-

szkola i 69751–2
313 [Trzysta trzynaście]-1913 70050
Tu es Petrus 67615–6
Tube pyrhéliométrique employé comme sola-

rimètre 72272
Tulipany 70970
Tułacz 68915
Tunel 72716
Tungas" Blagorodnyj Olen’ 72771
Turcya i Turcy 67720
Turystyka na terenie województwa warszaw-

skiego 68147
Turystyka w Polsce jako czynnik poprawy sytu-

acji 70561
Tvori 68685
Twardowski, der polnische Faust 71372
Twarz z za kurtyny 67023
Twe gorące usta 71048
Twe oczy mówią „kocham” 71035
Twe usta gorące 71049
Twelve impressions for violin and piano 70201,

70266
Twilight phantasms 70260
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TWO PIECES Indeks tytułowy UCHWYTY

Two pieces for piano 70267
Two waltz poems 70268
Tworzenie górskich parków narodowych w Pol-

sce 70562
Tworzenie się podziemnych i nadziemnych bulw

71452
Twój uśmiech 70972, 70971
Twórczość dramatyczna Edmunda Rostanda

72567
Twórczość w przyrodzie 69998
Ty i ja 66830
Ty jesteś dla mnie wszystkim 71050
Tylko całować 68906
Tylko ty 70973–5
Tyran z miłości 72002–3
Tyrolean (Schuhplattler) 70266
Tyś jest kobietą 67853
Tyś mnie nie kochała 70977, 70976, 70978
Tytoń, tabaka i gorzałka (kłótnia) 68743

U bezvist’ 66531
U obcych 72717
U. P 66471
U vorožomu tabor̀ı 72759
Über Abbauförderung 66942
Über anaerobe Eiweisszersetzung und intramo-

lekulare Atmung 69949
Über ausgezeichnete Tangenten einer regulären

Kurve 71713
Über Bohrer für Gesteinsbohrmaschinen 66943
Über das Eindringen der Partikeln des aktiven

70131
Über das neue polnische Strafgesetzbuch 68466
Über das Zivilgerichtswesen in der Republik Po-

len 71674
Über den Einfluss des Spermas der Annelide

69999
Über den Einfluss von Salzen auf einige 72591
Über die Abhängigkeit der Elektrosmose von

68988
Über die affinen Invarianten einer Kurve 71714
Über die Agglutinationserscheinungen der Echi-

nidensamenfäden inter 70000
Über die Bedeutung des Phosphors und 68278
Über die bei der Vererbung blastogener 70001
Über die Dalyellia viridis-Artengruppe (Rhabdo-

coela) 67879
Über die Entwicklung der Lymphsäcke in 71162

Über die Entwicklungsrichtungen im Strafrecht
und 68467

Über die Hippokoprosterine 68257
Über die Klassifikation der geometrischen Ob-

jekte 71715
Über die Möglichkeiten einer absoluten Auszei-

chnung 71716
Über die Rhabdocoelidenfauna aus der Umge-

bung 67880
Über die subkutane Zerreissung des Ligamen-

tum patellae 67758
Über die Tatbestandslehre und einige andere

Strafrechtsprobleme 68468
Über die Veränderungen des isoelektrischen

Punktes 68575
Über die wahre systematische Stellung von Me-

sostoma 67881
Über die Wirkung von Natrium auf Cholesterin

68258
Über eine Art der Geometrie von Kawaguchi-Ho-

kari 71717
Über eine Funktionalgleichung der Theorie der

geometrischen 71718
Über eine hochtatrische Scholle in der subtatri-

schen 70563
Über einen Satz von O. Toeplitz 71719
Über einige Turbellarien aus des Süsswasser-

psammon 67882
Über Leuchtgasvergiftung 67759
Über Metaphosphorsäuren 68989
Über verallgemeinerte projektive Geometrie

71720
Über Witold Wojtkiewicz 67561
Übersetzungen der Communiqués des Schlesischen In-

stituts in Kattowitz. Serie 1 68153
Übersetzungen der Communiqués des Schlesischen In-

stituts in Kattowitz. Serie 2 69182
Übersetzungen Polnischer Bücher und Aufsätze

67268, 67345, 67348, 67356, 67358, 67780,
69115–6, 69233, 71748

Übersicht der Rhabdocoelen und Alloeocelen Po-
lens 67883

Ubezpieczenia społeczne 68715
Ubezpieczenie kredytu hipotecznego w Polsce

68150
Ubiory teatralne 67168–70
Uchwyty elektromagnetyczne 66507
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UCIECZKA Indeks tytułowy USTAWA

Ucieczka 70779
Ucieczka powietrznym szlakiem 69792
Uczelnia weterynaryjna w Warszawie, jej prze-

szłość, stan 72546
Udział Królestwa Kongresowego w dochodach

Państwa Rosyjskiego 67867
Udział Związku Lekarzy Kas Chorych „Okrąg

Kraków” 71613
Ueber Coli- Mit- und Paragglutination 67831
Ueber Darstellung und Verhalten des Alumi-

niumkarbids 69646
Ueber das Nährstoffbedürfnis einiger Culturp-

flanzen und über 69950
Ueber den Einfluss der Elektrolyte 68990
Ueber den Einfluss der Struktur des Diaphrag-

mas 68991
Ueber die Entwickelung des quergestreiften mu-

skulösen Gewebes 70002
Ueber die gegenwärtige Therapie der Syphilis

67760
Ueber die Hydrosole radioaktiver Produkte

70132
Ueber die intramoleculare Athmung von in Was-

ser 69938
Ueber die Ruhreepidemie 1914/15 auf Grund

67832
Ueber die Schwelle 68657
Ueber die Wirkung der Glasshülle bei 72273
Ueber die Züchtung der Gonokokken 67833
Ueber polypenförmige Mischgeschwülste des

Oesophagus 68895
Ukräına 66934
Die Ukraina 69289
Ukrainische Phantasien 69290
Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka 70684, 71567, 71582, 71587,

72597
Ukräıns’ka narodnja slovesǹıst’ 69601
Ukräıns’ke Mistectvo 71564
Ukräıns’ke mistectvo 71585
Ukräıns’ki školi p̀ıd pol’s’koju vladoju 66881
Ukräıns’kij kilim 71586
Ukräıns’kij Teatr 70671
Ukryty skarb 72067
Ulica Magnoliowa 71172
Ulica Magnoljowa 71173
Ulica przygód 67504
Ułani 69804

Ułatwiona nauka kaligrafii 69314
Umarł i pogrzebion 66818
Umet un andere dercejlungen 72718
An umgliklek

¯
e libe 72719

Umiarkowanie i powściągliwość 69582
Umiejętność obcowania z ludźmi 66958
Umiejętność zachowania się w domu i 71752
Umowy C. I. F 70760
Der unbekanter 72324
L’uniformisation du droit d’extradition 68469
Universal-Edition 70163, 70205–15
University of California Publications. American Ar-

cheology and Ethnology 67898
Di unteršte šik

¯
tn fun jidǐsn folk in 68413

Untersuchungen über Auslösung und Hem-
mung der Regeneration 70003

Untersuchungen über die Bastardierung der
Echiniden- 70004

Untersuchungen über die Notwendigkeit, Mas-
snahnen und Ergebnisse 68402

Unzer flore 67976
L’uomo fra due anime 70522
Upadek Rakowa 68051
Upojenie 67546
Upojny walc 72426
Uprawa drzew owocowych w Rumunji 66806
Uprawa warzyw 68317
Uregulowanie stosunków prawnych w zawodzie

księgowego 69478
Uroczystość Wniebowzięcia Najśw. Panny Maryi

72455
Urywek z dziennika Heleny 68785
Urywek z mojej podróży po Polsce 69925
Urządzanie i pielęgnowanie sadu 69197
Urządzenia elektryczne taboru tramwajów i kolei

dojazdowych 70752
Urządzenia elektryczne w nowym Teatrze Pol-

skim 69733
Urządzenie i prowadzenie ogrodu szkolnego

przy szkole 69322
Usta o zmroku 67024
Ustawa hipoteczna dla drobnej własności ziem-

skiej 68548
Ustawa hipoteczna z 1818 roku w brzmieniu

68549
Ustawa karna-skarbowa z dnia 2 sierpnia 1926

67316
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USTAWA Indeks tytułowy VERÖFFENTLICHUNGEN

Ustawa Konstytucyjna Reczypospolitej Polskiej
uchwalona przez Sejm 69140

Ustawa o nieobecnych i zaginionych 68470
Ustawa o ochronie lokatorów z dnia 66576
Ustawa o prawie autorskiem z dnia 71675
Ustawa o stowarzyszeniach z dnia 19-go kwietnia

69114
Ustawa stemplowa z dnia 10 czerwca 1900 70105
Ustawa z dnia 2 lipca 1920 66577
Ustawa z dnia 20 stycznia 1921 67712
Ustawy Byłej Dzielnicy Pruskiej 68456
Ustrój sądów cywilnych 71676
Ustrój sądów powszechnych 71677
Usunięcie śledziony, a układ siateczkowo-śród-

błonkowy 70438
Uszkodzenia i niedokładności w maszynach

elektrycznych prądu 68041
Uśmiech Warszawy 71051–3
Uświadomienie narodowe 66699
Uteča 67278
Utility of the spectrographic method for 72274
Utrwalone soki roślin świeżych 69759
Utworzenie Parku Narodowego w Pieninach

70564
Utworzenie pogranicznych parków narodowych

70565
Uwagi co do sposobu pojmowania i oceniania

68590
Uwagi kliniczne w sprawie przebiegu i leczenia

66964
Uwagi nad etyologią, patogenezą i rozpoznawa-

niem wrzodu 69147
Uwagi nad poematem Gustawa Zielińskiego

„Kirgiz” 71747
Uwagi nad t. zw. zapaleniem wrzedziejącym

kiszki 69148
Uwagi o działaniu środka nasennego Somnalin

Karpińskiego 66848
Uwagi o obchodzeniu się z obornikiem 69944
Uwagi o rewolucji komunistycznej 68526
Uwagi o tubusach celuloidowych i stosowaniu

67319
Uwagi o wytworzeniu sztucznej pochwy sposo-

bem Kirschnera-Wagnera 68609
Uwagi spowodu artykułu dr. Zdzisława Świdra

p.t 72585
Uważaj przy pracy 71087

Uzasadnienie teistycznego poglądu na świat
71095

V carstvi Zimi 66531
V Čornomorciv 66531
V" èfemernom" gosudarstvě 67297
V ijul’skuju noč’ 72131
V kazematach GPU 72759
„V navi zrěti” 71868
V" redakciju „Pol’skago Demokrata” 66897
Vademecum zielarskie 67809
Vadovas, arba Dangǐskos gydyklos dėl žmogaus

71997–8
Vadovas i̧s dangu̧, arba Pamokslai dvasǐski 71999
Vaikai ir alkoolio nuodai 68205
Vain suit 70181
Vakacïı nad morem 66483
Valeurs maxima de l’intensité du rayonnement

solaire 72261
1. Valeurs normales et globales de l’intensité

72275
Valores máximos da intensidade da radiação solar

72276
Valse 70266
Válse Élégiaque 70206
Valse macabre 70266, 70269
Valse macabre, for violoncello and piano 70270
Valse septembre 69914
Valses de Salon pour Piano à Deux Mains 68013
Vánoce na horach pindských 71915
Varšava 71869
Včorašnja ljegenda 71587
Večera na chutorě bliz Dikan’ki 70715
Več̀ırnja z̀ıročka 72295
Veksel’ u praktic̀ı 71438
Venec̀ıanskaja něvesta ili Kovarstvo i ljubov’

68166
„Venimus, vidimus, Deus vicit” 68678
Vénitienne 69861–2
Verchovins’k̀ı fasol̀ı 72292
Verchovins’k̀ı s̀ınokosi 72293
Das Vererbungsproblem im Lichte der Entwic-

klungsmechanik betrachtet 70005
Verführerin 70256
Vergangene Jahre 70255
Veröffentlichungen aus dem Gebiete der Medizinalver-

waltung 68092
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VERÖFFENTLICHUNGEN Indeks tytułowy W SPRAWIE

Veröffentlichungen der Archiv-Verwaltung bei dem
Deutschen Generalgouvernement Warschau 67265

Veröffentlichungen der Historischen Kommission für
Schlesien. Reihe 1, Deutsche Rechtsdenkmäler aus
Schlesien 70458

Die Versuche auf dem Versuchsgute Pentkowo
66951–2

Versuche über den Einfluss des Nervensystems
70006

Verzauberte Tal 70255
Vidanje Ruskogo Tovaristva Pedaġoġǐcnogo 68684
Vidannja Ukräıns’kogo Protial’kogol’nogo Tovaristva

Vı̀drodžennja 66874–5, 66877
Vidavnictvo „Krinicja” 71439
Vidavnictvo „Oka”. Serija 1 70706–7
Viennese 70271
Viennese (Wienerisch) 70266
Vigovščina ı̀ Gadjac’kij traktat 66872
Vı̀js’kova B̀ıbl̀ıoteka 70661–2
Vilensk̀ıe zamki verchǹıj i nižǹıj 68648
Vilenskoe učebnoe načal’stvo 66898
„Vilties” Ǐsleidimas 68181
Vindobona tanzt 70256
Viri illustres 71420–2
Virtus Romana 71423
Viter nad poljami 72350
Vı̀trenicja 68236
Vitruve en Pologne au XVe 67361
Vivat Polonia 66899
Vı̀včar 68237
V’jazannja komplementu v sirovatc̀ı morščak̀ıv

zaraženich gribkami, 72333
„Vladimir” Teofana Prokopoviča 72340
Vnimaniju moich edinoplemennikov ili něskol’ko

slov 67114
Vocabolari della Ditta Neufeld polacco-italiano e

italiano-polacco 67481
Volksschriften für Gustav-Adolf-Vereine 66521
Vol’nyj Gorod Dancig 67943
Vom Kampfe des Deutschtums im Osten 66520
Von der weltkulturellen Bedeutung und Aufgabe

71304
Von Jena bis Pr. Eylau 71554
Von Rossbach bis Jena und Auerstedt 71555
Von Tag zu Tag 70523
Vorarbeiter Czyż 70524
Vorobec’-molodec’ 72769

Vorschriften betreffend die Landes-Schanksteu-
ern in Galizien 66598

Vortrag aus der Geschichte der Kirchengemeinde
Lobsens 67270

Vorträge und Aufsätze über Entwicklungsmechanik
der Organismen 70005

Vospominanija sinjago mundirčika 71953–4
Voyage aux Indes 70525
Vydan’ne „Naše Chaty” 72619
Vyzov’ 72132

W Babinie 68876–7
W borze 71830
W cieniu wielkiej legendy 71764
W czterechsetną rocznicę reformacyi w Polsce

68550
W drugą rocznicę zwinięcia 52 katedr w szkołach

69006
W dzień sławy 68509
W dziesiątą rocznicę 66681
W gospodzie pod trzema zbójami 67025–7
W haremie 72427
W hołdzie błogosławionej Bronisławie 69081
W jaki sposób powstał szpital w Sochaczewie wo-

jewództwa 71805
W krainie palm 69793
W kwestji żydowskiej 69633
W kwestyi wpływu absorbcyjnego pary wodnej

na promieniowanie 72277
W miłosnej rozterce 69175
W nieskończoność 68916
W noc lipcową 72133–4
W obronie Kościoła 70051
W obronie ziół leczniczych 69516
W otchłań 69616
W pochodzie 71833
W pogoni za prawdą 68588
W pogoni za słońcem 66885
W pościgu za Moskalami 69794
W pruskich szponach 67419
W przedmiocie dalszego istnienia moratoryum

na obszarze okupacyi 68551
W samotności 72534
W schronisku nocnem 72720
W sieci z róż 69176–7
W sprawie artykułu dr. Z. Bielińskiego: XV Mię-

dzynarodowy 70007
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W SPRAWIE Indeks tytułowy WARSCHAU

W sprawie badań nad historją sztuki i kultury
67362

W sprawie chowu koni w powiecie grójeckim,
gubernji 69546

W sprawie eksploatacji granitu na obszarze Tatr
Polskich 70566

W sprawie konnego wozu sanitarnego do trans-
portu rannych 67956

W sprawie mego sprawozdania z pracy prof
71342

W sprawie mieszkań robotniczych 70052
W sprawie miniatury Chodowieckiego darowa-

nej Muzeum w Rapperswilu 67769
W sprawie Muzeum w Rapperswilu 67772
W sprawie niektórych cyst w błonie śluzowej

dziąsła 72041
W sprawie nowowydanych map ściennych „E.

Romer, Klimat 72278
W sprawie pochodzenia nowotworów miesza-

nych (t. zw. mięsaków 68896
W sprawie polskiego słownictwa bakterjologicz-

nego 67834
W sprawie potrzeby i znaczenia anatomii patolo-

gicznej 68897
W sprawie procesu Macocha 69634
W sprawie przekrwienia miazgi zębowej (pulpy)

w pojęciu 72042
W sprawie przyszłego ustroju Polski 69518
W sprawie reformy wyborczej 69713
W sprawie rozwiązania kwestyi dolomitów cho-

czańskich w Tatrach 70567
W sprawie skarbu narodowego 67770–1
W sprawie techniki wycięcia żołądka 68610
W sprawie toksyczności witasteryny D 70439
W sprawie Uniwersytetu Lwowskiego 69672
W sprawie zakładania hipotek dla drobnej wła-

sności 68552
W sprawie zmian długoletnich temperatury po-

wietrza w Polsce 72279
W sprawie zwiększenia eksportu węgla drogą

morską 67302
W stepie 72721–3
W szeregach Akcji Katolickiej 69657
W sześć miesięcy po przewrocie majowym

69291
W szponach pruskiej Hakaty 67420

W toku prac nad utworzeniem pogranicznych
parków narodowych 70568

W trzecią rocznicę zwinięcia 52 katedr w szkołach
69007

W. W. Wiyeriyešs.aĝın 72525
W walce o parki narodowe 70569
W więzieniu 72724–5
W zaczarowanym lesie 66886–7
W zaklętym zamczysku 69635
W zapadłym kącie 69924
Sēp̄er Wa-yes.aw Moše(h) 66574
Die Wacht in Polen 66523–4
Der wajnštok 68081–3
Walc 67916
Walc cygański 70979–80
Walc melancholijny 70981–2
Walc nocnych mgieł 71951
Walc nocy 70983
Walc z op. Cnotliwa Zuzanna 67931
Walc z operetki Cnotliwa Zuzanna 67932–6
Walc z operetki „Wstydliwa Zuzia” 67937
Walca tańczy cały świat 71026
Wald in Tirol 70163, 70254
Walecznych tysiąc 71434
Walka dusz 66484
Walka Grecji o niepodległość w wieku 72886
Walka narodów 67966
Walka z jaglicą wśród dzieci i młodzieży 70008
Walka z Terentiusem w klasztorze średniowiecz-

nym 69224
Walka z wężem 69808
Waloryzacja czyli przerachowanie zobowiązań

prywatno-prawnych oraz publiczno-prawnych
71371

Walter Rathenau 68719
Waltz poem no. 1 70272
Waltz poem no. 1-[2] 70273
Waltz poem no. 2 70274
Waltz-poem, 4 70275
Waltz poems 70276–7
Walzermasken 70278
Warenika[!] Olessówna 72726
Warenka Olessówna 72727
Warenke Oljesowa 72728
Wareńka Olesowa 72729–30
Wareńka Olesówna 72731
Warschau 71955
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WARSZAWA Indeks tytułowy WIECZYSTA

Warszawa 70110
Warszawa dawna i jej pamiątki 71956
Wartość historyczna i artystyczna gobelinów ka-

tedry wileńskiej 69756
Wartość metody Calmette’a w zwalczaniu gruź-

licy 70784
Wartość starych nasion u ogórków 71453
Warum treiben wir Mission unter Israel 66926
Warunki hygieniczne Warszawy w wieku XVIII

67639
Warunki siedliskowe na granicy niżu sarmac-

kiego 71512
Warzywa w gospodarstwie 71454–6
Was ist der Freimaurerbund zur aufgehenden

Sonne, 66920
Was koche ich morgen 67191
Waser-gewiksn 71487
Wassa Żeleznowa 72732
Die Wasserversorgung des Oberschlesischen In-

dustriebezirks 66494
Wasserversorgungsverhältnisse im Landkreise

Kattowitz 66495
Water vapour absorption in the infra-red part

72225
Watteau-Landschaft 70255
Watteau paysage 70261
Watykan a powstanie listopadowe 70087
Wątroba a przemiana cholesterolu 70440
Wątroba a przemiana związków azotowych

70441
Wąwóz śmierci 67994
We dwoje 70988–91
We dwoje 70984–7
Wege und Ziele der polnischen Kultur 71329
Wegen an’agrar bank in ⊃Eres.-Jiśro⊃el 71082
Die Weichsellandschaft von Thorn bis Danzig

66517
Die Weissen und die Schwarzen 68366
Ein weiterer Beitrag zur Kenntnis der intramole-

kularen 69951
A wej gešrej fun jet

¯
ojmin 71388

Weksle zaginione 71116
Welt des Gesangbuchs 66708
Welt Dienst Bücherei 69132
Welt in cojm 66601
Weltkultur und Weltpolitik. Deutsche Folge 71304
Die Wenden bis zum Jahre 1848 71748

Wenden im Kampf um ihr Volkstum 71748
Wer hot gezindikt un andere 68643
Weselne dzwony 72428
Wesoła historyjka o 2 kumoszkach z Budsławia

69782
Wesoły nam dzień dziś nastał 67617
Wędrowcy świata 68382–3
Wędrówki Wiernego 67171
When Congress went to Princeton 72566
Whirling dervishes 70263, 70279
White eagles 67690
Whitecaps 70262
Who’s who and what among our great 66615
Wi azoj dercijen kinder 66562
Wi azoj Geršuni iz antlofen fun katorge 67211–2
Wi fun a fǐs iz a froš geworn 71488
Wiadomości o dominikanach prowincyi litew-

skiej 68347
Wiadomości ogólne z dziedziny rozmnażania ro-

stowego roślin 72611
Wiadomości z przyrody 71811–2
Wiadomość o organizacyi służby meteorologicz-

nej włoskiej 72280
Wiadomość o pomiarach insolacyjnych, dokona-

nych w Warszawie 72281
Wiadomość o sieci meteorologicznej serbskiej i

72282
Wiara ojców 67431–2
Wiara podstawą szczęścia 72456
Wiązanka wspomień o generale Tadeuszu Jordan

Rozwadowskim 66681
Wiążący bezprawny rozkaz 68471
Wibratory w betoniarstwie 69184
Wichry stepowe 68755
Widoki rozwoju przemysłu elektrotechnicznego

na tle osiągnięć 70753
Widowiska w czasie świąt Bożego Narodzenia

72013–4
Widuj 72733–4
Wie Sowiet-Russland von Europa fern gehalten

wurde 72820
Wieczne szukanie 67505
Wieczorny dzwon 71595
Wieczór przedślubny druchny[!] 68616
Wieczór wigilijny generała Tadeusza Rozwadow-

skiego 66681
Wieczysta przemiana 68788
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WIEDZA Indeks tytułowy WPŁYW

Wiedza a obyczajność 66895
Wiedza i Wiara 69477
Wiegenlied 70258
Wiekowe spory o błonę dziewiczą 67640
Wielcy artyści 67172–4
Wielka geografia powszechna 72868
Wielka trzoda 68170
Wielka wojna 68602–4
Wielkanoc 72667–8
Wielki strajk włókniarzy 69405
Wielki szlem 68878
Wiem, iż Odkupiciel mój żyje 67591
Wiem że odejdziesz 70970
„Wierna rzeka” Stefana Żeromskiego 67209
Wiersze 71783
Wierzę w to tylko, co widzę 67533–5
Wieża sprawiedliwości 66642
Więzienia i ucieczki 70094
Więzienie 72735–7
Więzień z H. M. S. Bellerophon 68129
Więźnie 67028
Wiktoria 66801
Wilanów 66643
Der wilder menš 72325–6
Wilk morski 69892
Wilno 68294–7
Wincenty Dunin-Marcinkiewicz, poeta polsko-

-białoruski 71749
Winda i inne szkice sceniczne 72572
Wiosenne melodie 72644
Wiosna nas pogodzi 70992–3
Wir kämpfen um Ordnung 67105
Wirksame Hilfe für kranke Haustiere 67911
Die Wirkung der Gläubigeranfechtung innerhalb

und ausserhalb 71437
Wirtschaftsgeographie 71098
Wisła 67112
Witruwiusz w Polsce w w. XV 67363
Wizerunek człowieka w r. 1906 w Polsce 68510
Wizerunki znakomitych ludzi w Polszcze wy-

dane staraniem 67364
Wizyty Elżbiety 69178–9
Władza Karola Wielkiego w opinii współczesnej

67849
Włóczęga 67175
Wnioski ogólne 68553

Wobec współczesnych zagadnień politycznych
69292–3

Wodociąg i kanalizacja w małych domkach
71831

Wodociąg w ogrodzie 71832
Wodociągi i kanały miejskie 67641
Wody i źródła mineralne 66746
Wody ściekowe w cukrowniach i ich oczyszcza-

nie 70794
Das Wohnungsproblem in Polen 69121
Wojewódzkie organa kolegjalne 67748
Wojna a kodeks cywilny 71678
Wojna sztabów 68130
Wojsko Królestwa Kongresowego 66816
Wojsko polskie 66624–6
Wojsko polskie w przeszłości i dzisiaj 67753
Wolę sobą być niż królem 66736
„Wolne” prawo 68472
Wolność, równość, braterstwo 71793
The Wolseley Series 71552
Work of the Economic Committee 68969
Work of the Financial Committee 68970
Wpływ białka, wprowadzonego parenteralnie,

na wrażliwość względem 71182
Wpływ czynnika taktycznego na organizację

i użycie 66915
Wpływ czynnika taktycznego na użycie służby

zdrowia 66916
Wpływ czynnika terenowego i klimatycznego na

użycie 66917
Wpływ czynników zewnętrznych na okres spo-

czynkowy kłączy 71312
Wpływ elektrolitów na przesunięcia pH żelatyny

67648
Wpływ kościoła na reformę prawa karnego

68473
Wpływ nagłego obniżenia ciśnienia atmosferycz-

nego na poziom 70442
Wpływ niektórych zabiegów leczniczych fizycz-

nych na odczyn 72586
Wpływ obcego pyłku na kształt nasion 72612
Wpływ promieni Roentgena na Phaseolus vulga-

ris 68659
Wpływ soli na stężenie jonów wodorowych

67649
Wpływ stopnia nawilżenia masy formierskiej na

własności 67732
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WPŁYW Indeks tytułowy WYDAWNICTWA

Wpływ św. Franciszka na cywilizacyę i sztukę
66979

Wpływ tarczycy na „blokadę” układu siatecz-
kowo-śródbłonkowego 70443

Wpływ wielkości nasion na rozwój kalarepy
71457

Wpływ witaminy B1 na tarczycę 67897
Wpływ witaminy C na odporność erytrocytów

70285
Wpływ witasteryny D na rozwój zwierząt 70444
Wpływ wód kruszcowych ze zdrojów: „Jana”

70151
Wpływ wyciągów mięśniowych na poziom cu-

kru 70445
Wpływ wystawy na wzrost i zasobność drzewo-

stanów 67801
Wpływ zobojętniający przetworów wątrobo-

wych na toksynę błoniczą 66965
Wpływy Kominternu wśród nauczycieli 68527–9
Wrażenia po powrocie z klinik: berlińskiej 70152
Wrócić 69627
Wróć do mnie znów 70994–7
Wschód 68451
Wskazania do przetaczania krwi w zakresie chi-

rurgii 68611
Wskazówki dla zakładających kółka abstynenc-

kie w szkołach 69547
Wskazówki do ćwiczeń z chemji fizjologicznej

70446
Wskazówki do ćwiczeń z chemji fizjologicznej

(według 67650
Wskazówki do ćwiczeń z integrafem Abdank-

-Abakanowicza 71721
Wskazówki dydaktyczne dla nauczania języka

polskiego metodą 71293
Wskazówki o zakładaniu współdzielni mleczar-

skich 72563
Wspomnienia lat ubiegłych 69805
Wspomnienia niebieskiego mundurka 71957–65
Wspomnienia polityczne 69294
Wspomnienia z pod Krzywopłotów 66918
Wspomnienia związane z mogiłą Piłsudskich

w Krokach 67621
Wspomnienie o generale broni Tadeuszu Rozwa-

dowskim 66681
Wspomnienie o trynitarzach na Wołyniu, Podolu

68348

Wspomnienie pośmiertne o Władysławie Za-
moyskim 70570

Wspomożenie wiernych 67593
Współczesna kuchnia domowa 69666–9
Współczesne metody i cele badania piasków for-

mierskich 67733
Współczesne warunki walki a organizacja i tak-

tyka 66919, 70460
Współpraca Domu i Szkoły w Dziele Wychowania

Młodzieży 71414
Wstęp do nauki o życiu 71352
Wstęp do nauki procesu karnego ze szczególnem

68474
Wstępna nauka języka greckiego 71424–5
Wszczepianie (transplantatio implantatio) jajni-

ków u krów 69915
Wśród kart Księgi pamiątkowej 71366
Wśród znieważanych bogów 70013
Wujaszek 68878
Wybijanka 67967
Wybitni polscy inżynierowie wojskowi 67742
Wybór myśli prozą 70642
Wybór najpiękniejszych śpiewów 68763, 68775,

68779
Wybór pieśni 68691–5, 68697
Wybór Pieśni i Romansów 68696
Wybór pism 72353, 72697–8, 72713
Wybór poezyi 71966
Wybranieckie zuchy 67176
Wychowanie Fizyczne Kobiet (Państwowy Urząd W.

F. i P. W.) 72816
Wycieczka pokongresowa w góry Tracko-Mace-

dońskie 72875
Wydalanie związków azotowych przez żaby i za-

leżność 67651
Wydanie Miniaturowe 67917
Wydawnictwa Instytutu Śląskiego. Pamiętnik Insty-

tutu Śląskiego 71737
Wydawnictwa Instytutu Śląskiego. Zagadnienia Go-

spodarcze Śląska 68304
Wydawnictwa Izby Przemysłowo-Handlowej w War-

szawie 68951
Wydawnictwa Komitetu Damskiego przy Warszaw-

skim Towarzystwie Opieki nad Zwierzętami 67171
Wydawnictwa Lekarskie Książnicy Polskiej TNSW

69967
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WYDAWNICTWA Indeks tytułowy WYDAWNICTWO

Wydawnictwa Naukowe „Komisji Wydawniczej” To-
warzystwa Bratniej Pomocy Studentów Politechniki
Warszawskiej 67855

Wydawnictwa Państwowego Instytutu Eksportowego
67252, 70760

Wydawnictwa Polskie z Zakresu Spraw Politycznych
i Ekonomicznych 67328

Wydawnictwa Stowarzyszenia Członków Kongresów
Gospodarki Wodnej. Seria A, Żegluga Morska
67889

Wydawnictwa Śląskie. Prace Etnograficzne 69228,
69234

Wydawnictwa Towarzystwa Ekonomicznego w Kra-
kowie 66468

Wydawnictwa Towarzystwa Miłośników Historii
w Warszawie 67633

Wydawnictwa Towarzystwa Naukowego Warszaw-
skiego. 3, Wydział Nauk Matematycznych i Przy-
rodniczych 72161–2

Wydawnictwa Towarzystwa Pomocy Naukowej im. E.
i E. Wróblewskich 71749

Wydawnictwa Wydziału Humanistycznego - Uniwer-
sytet Warszawski 72553

Wydawnictwa Związku Ludowo-Narodowego 69275
Wydawnictwo Andrzeja Własta 70995–6
Wydawnictwo Biblioteki Województwa Warszaw-

skiego 67748
Wydawnictwo Centralnego Biura Kursów dla Doro-

słych 69868–9
Wydawnictwo Centralnego Związku Kółek Rolniczych

69558
Wydawnictwo „Chór” 69129, 69474, 72106–7
Wydawnictwo Czasopisma Prawniczego „Palestra”

71668, 71682
Wydawnictwo Dawnej Muzyki Polskiej 72108, 72110
Wydawnictwo-Édition P. Jurgenson 68691–7
Wydawnictwo „Ge-Be” 70819
Wydawnictwo „Gleba” 71843
Wydawnictwo Głównego Urzędu Ziemskiego 67972–3
Wydawnictwo Groszowe 68802, 68806–12, 68814–6
Wydawnictwo Groszowe imienia Tadeusza Kościuszki.

Seria 2, 66676
Wydawnictwo Groszowe imienia Tadeusza Kościuszki.

Seria 2 69943–5
Wydawnictwo im. Mieczysława Brzezińskiego

66714–7, 66719–20, 66722, 66724–7, 66732–3,
66735, 67386, 67402, 67426

Wydawnictwo Instytutu Wyższej Kultury Religijnej
we Lwowie. Veritas Liberabit Vos 69799

Wydawnictwo „Jastrząb” 70930, 70993, 71054, 72382,
72415, 72426

Wydawnictwo Koła Studentów Oficerskiej Szkoły Sa-
nitarnej 71984

Wydawnictwo Komitetu Damskiego przy Warszaw-
skim Towarzystwie Opieki nad Zwierzętami 67119,
67132

Wydawnictwo „Ligi Katolickiej” 69503
Wydawnictwo Ludowe Zygmunta Nagrodzkiego

68822
Wydawnictwo „Myśli Niepodległej” 67067
Wydawnictwo Obywatelskiego Komitetu Odbudowy

Wsi i Miast w Krakowie 71666
Wydawnictwo Parafii Ostrobramskiej w Wilnie 70375
Wydawnictwo Patronatu Kółek Rolniczych 67798
Wydawnictwo Polskiego Towarzystwa Młodzieżowego

„Ethos” we Lwowie 72051
Wydawnictwo Popularne 66485–8
Wydawnictwo „Praca” 72796
Wydawnictwo Przystępnych Odczytów do Obrazów

Świetlnych 67720
Wydawnictwo Rady Naukowo-Lekarskiej przy Zakła-

dzie Ubezpieczeń Społecznych. Nr 1, Choroby Za-
wodowe 72583

Wydawnictwo Roczników Nauk Rolniczych 67906,
71452, 71512

Wydawnictwo Sekcji Skryptów K.P.R. 67698
Wydawnictwo Sekcji Skryptów „Koła Rolników”

Zrzeszenia Słuchaczów Wyższej Szkoły Rolniczej
69932

Wydawnictwo Stronnictwa Demokratyczno-Narodo-
wego 69280, 69283

Wydawnictwo Towarzystwa im. Piotra Skargi 71759
Wydawnictwo Towarzystwa im. Piotra Skargi. Książki

dla Polskiego Narodu 69624–5
Wydawnictwo Towarzystwa Miłośników Historii

w Warszawie 67639
Wydawnictwo Towarzystwa Właścicieli Realności

Wielkiego Krakowa i „Głosu Miast” w Krakowie
67225

Wydawnictwo Wileńskiego Towarzystwa Organizacji
i Kółek Rolniczych 69743

Wydawnictwo Zrzeszenia Samopomocy Gmin Wiej-
skich w Polsce 68926
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WYDZIELANIE Indeks tytułowy WZORY

Wydzielanie chlorków w moczówce prostej
i wpływ 71102

Wyjaśnienia faktyczne do sprawy p. J. Więckow-
skiej 69060

Wyjątki Operetkowe z Melodiami 67916
Wyjm palec z buzi 70999, 70998
Wykaz absolwentów Państwowego Gimnazjum

im. J. Lelewela 68064
Wykaz gimnazjów kupieckich i handlowych

w Polsce 68057
Wykaz klasztorów dominikańskich prowincyi

ruskiej 68349
Wykaz prac naukowych ogłoszonych w ciągu

72283
Wykład ekonomiki społecznej wraz z zarysem

polityki 69295
Wykład nauki skarbowej 69296
Wykład obrony przeciwlotniczej na kursie oficer-

skim 68000
Wykłady instrukcji strzeleckiej karabinów ma-

szynowych 68001
Wykłady o hodowli bydła w szkole gospodyń

68626
Wykłady o obronie przeciwlotniczej karabinów

maszynowych 68002
Wykłady o ogniu pośrednim 68003
Wykłady termodynamiki, termochemii i teoryi

roztworów 70133
Wykolejona 71833
Wykształcenie człowieka 71612
Wykształcenie drogistów 69194
Wymagania pokarmowe niektórych roślin go-

spodarskich 69952
Wymarsz 69485
Wymiar sprawiedliwości wśród zarzutów 71679
Wyniki badań dotychczasowych nad redukcyą

temperatur średnich 72284
Wyniki badań znużenia umysłowego na pierw-

szych czterech 72880
Wyniki doświadczeń nad wzrostem buraków we-

dług buletynów 72285
Wyniki lecznicze osiągnięte zapomocą prze-

krwienia biernego 68591
Wyniki ostatniego popisu ludności w Austryi

68791
Wyniki roczne (1907/1908) z tabelek meteorolo-

gicznych, podawanych 72286

Wyniki spostrzeżeń meteorologicznych Stacyi
Sobieszyńskiej na 72287

Wyniki wszechświatowego Kongresu MOPR
66532

Wypalanie w drzewie 68489
Wypij do dna 72429
Wyprawa kanonierki Antarès 68131
Wyprawa na słonie 67421
Wyprawy do raju 67029
Wyrabianie sztucznych kwiatów 68490
Wyspa na chmurnej północy 70526
Wyspa węży 68132
Wystawa budownictwa wojskowego 69501
Wystawa ogrodnicza w Krakowie 2-9 paździer-

nika 1904 71469
Występne żywioły w partii 72695
Występowanie niektórych gatunków ptaków z

rzędów Anseriformes 70310
Wyszkolenie korpusów inżynierów i wojskowa

literatura techniczna 67743
Wywiad rosyjski 70095
Wywiadowczynie 70096
Wywłaszczenie i unarodowienie ziemi 68787
Wywłaszczenie niemieckich posiadłości kolonjal-

nych 68038
Wywłaszczenie przymusowe w Dumie i głos

opinji 70106
Wyzwolona 71967
Wyzysk 71306
Wyższość map z izotermami na poziomie rzeczy-

wistym 72278
Wzajemny stosunek przemiany mineralnej, rów-

nowagi kwasowo-zasadowej 68279
Wzmianka o karmelitach bosych w Kownie

68350
Wzmianka o karmelitach trzewiczkowych

w Ostrogu 68351
Wzmianka o Siemiatyczach 68352
Wznowienie postępowania według projektu ko-

deksu procedury cywilnej 71680
Wzory angielsko-polskich listów handlowych

71294
Wzory francusko-polskich listów handlowych

71295
Wzory niemieckich i polskich listów handlowych

71296
Wzory ofert i ogłoszeń 67101
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WZORY Indeks tytułowy ZA PÓŁNOCNYM KORDONEM

Wzory umów i innych aktów prawnych według
68494

Wzór barometryczny i tabele do redukcyi ciśnień
72288

Wzrost cen a stowarzyszenia spożywców 67577
Wzrost prątków gruźliczych a odczyn podłoża

67835
Wzrost, waga i obwód klatki piersiowej 72538

X. Maciej Kazimierz Sarbiewski a reforma hym-
nów brewjarzowych 69225

XIXème Siécle 66766
XX. missyonarze w Iłłukszcie 68353

Yana 67898
Yearning 70230
Yeqarā(h) mi-pen̂ın̂ım 66572
Yesôd

¯
ê ha-sôs.yôlôgyā(h) 67549

Yesteryear 70261
Yôsēp̄ ⊃̂Izrā⊃ēls 72526

Z archiwów kontrwywiadu polskiego 70097
Z badań nad kleistogamją 72141
Z biologji ziarniaków wiewiórowych 67836
Z chroniki „Ł. Č.” na Podillju 66531
Z ciężkich dni 69624–5, 69636
Z dnia na dzień 70527–9
Z dwóch światów słowiańskich 69056–7
Z dziejów cenzury w Polsce 72803–4
Z dziejów krzywdy kobiecej 67236
Z dziejów pisma 71797
Z dziejów Rzymsko-Katolickiej Akademii Peters-

burskiej 70088
Z historyi ulic i uliczek warszawskich 71968
Z ı̀stor̀ı̈ı mı̀sta Sokalja 71588
Z kazuistyki gruźlicy 68505
Z kazuistyki zmian anatomo-patologicznych

w przysadce mózgowej 68898
Z kim jesteście „mistrzowie kultury” 72738
Z. Krasinskis (1812-1859) 67228
Z krwawych dni 68796
Z łez do śmiechu 72559
Z marszu na Berlin 66851
Z metodyki nauczania geografii gospodarczej

w pierwszej klasie 68059
Z metodyki nauczania towaroznawstwa w pierw-

szej klasie gimnazjum 68059
Z mroku i dymu 68923
Z myślą o przyszłości 70009

Z nocy bezsennych 68879
Z nowszych poglądów na ciągłość żywej materyi

70010
Z nowszych prac o wściekliźnie 69472
„Z owoców ich poznacie je” 68646
Z pielgrzymki do Ziemi Świętej 70155
Z podróży na Bałkany 69023
Z Polski do Rzymu 69637
Z powodu 250 rocznicy odsieczy Wiednia 68679
Z Praktyki Szkolnej 69697–9
Z przeszłości gimnazjum trzemeszeńskiego 68372
Z przeszłości Hoszczy na Wołyniu 68354–5
Z przeszłości karmelitów na Litwie i Rusi 68356
Z przeszłości powiatu wołkowyskiego 68357
Z przeszłości Powidza 66819–20
Z przeszłości Zakonu Bazyliańskiego na Litwie

i Rusi 68358
Z Repertuaru Mandolinisty 67914, 67925–6, 67929,

67931, 67936
Z semazjologji przyimków polskich 71782
Z sierocej doli 69058–9
Z sučasnae mastackae prozy njameččyny 69591
Z tajników pożycia małżeńskiego i jego społecz-

nych powikłań 66755–8
Z Taszkentu do Krakowa 66954
Z techniki ubezpieczenia życiowego 71187
Z teki Nelina 72558
Z toni 67422–3
Z ukräıns’köı dramatičnöı l̀ıteraturi XVII-XVIII st

72341
Z więzienia 72739
Z wycieczki do Rzymu 70156
Z Wydawnictw im. K. T. Barwickiego w Poznaniu

67615, 69687
Z Wydawnictw im. X. Fr. Bażyńskiego 69802
Z zagadnień leczenia gruźlicy płuc 68506
Z zagadnień „Poetyki” Aristotelesa 72556
Z zakresu statystyki szkolnej m. Łodzi 70459
Z zastosowań silnika elektrycznego w technice

laboratoryjnej 71016
Z życia naszych zwierząt domowych 72095
Z 2-ej części Śpiewnika dla młodzieży 69753
Za cenę życia 69180
Za co 67177
Za krašče majbutnje 68686
Za ojców krew 69795
Za północnym kordonem 67795
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ZA ŚCIANĄ Indeks tytułowy ZARYS

Za ścianą 67688
Za Tobą, Wodzu Jenerale 66672
Za ukräıns’kij L’v̀ıv 71589
Za věru otcov" 68651
Za wieczną prawdę 69082
Zabavna Biblioteka 68824
Zabawa jako czynnik społeczny 69235
Zabawa w kolej żelazną 68880
Zabawa w lesie 69746
Zabezpieczenie narodowe w sejmowej ordyna-

cyi wyborczej 69297
Zabłąkany pielgrzym 71884
Zabójstwo na żądanie 68475
Zabójstwo z litości w świetle etyki katolickiej

71474
„Zabójstwo z litości” w świetle etyki katolickiej

71475
Zabud’, zabud’ o bylom" 66945
Zabytki sztuki w Polsce 67365
Zacięte walki o wieś M 69796
Zaczekaj chwilę 71000–1
Zadania i ćwiczenia z chemji 71156–7
Zadania rad gminnych 68926
Zadania regjonalne Wydziału Humanistycznego

Uniwersytetu S. Batorego 69008
Zadania spółdzielni uczniowskiej 69873
Zadania wychowawcze gimnazjum kupieckiego

i środki ich 68057–8
Zagadka 71002–3
Zagadnienia katechetyczne i homiletyczne u św.

Augustyna 67206
Zagadnienia metryczne geometrji Minkowskiego

71722
Zagadnienia niedoskonałości 69583
Zagadnienia prawne w handlu 72806
Zagadnienia regjonalizmu górskiego w Polsce

70571
Zagadnienia wychowawcze a program naucza-

nia 66870
Zagadnienia Wychowcze 68018
Zagadnienie Kas Chorych i projekt jego rozwią-

zania 71108
Zagadnienie Państwa Gruzińskiego w świetle

prawa międzynarodowego 70394
Zagadnienie wojny bakteryjnej 67837
Zagadnienie zapadalności i umieralności u lud-

ności żydowskiej 66595

Zagadnienie żydowskie w orbicie polityki Wiel-
kiej Brytanii 68633

Zagajenie obchodu styczniowego urządzonego
staraniem Tow. Młodz 72457

Zagraj mi znów 72430
Zagubione gąski 69754
Zagublena gramota 70740–1
Zajęcia praktyczne i zabawy zręcznościowe dla

dzieci 68491
Zajęcia z chemji 71164
Zajmujące Czytanki 66886, 67124, 67142, 67164–5,

67175, 67179, 67404, 67406–8, 67411, 68364,
68595, 68843, 68854, 69541

Žak Lipšic 66797
Zakazane 71969–70
Zakład Matematyki Akademii Górniczej (seria) 71691,

71721, 71723
Zakład Narodowy imienia Ossolińskich we Lwo-

wie 67366
Zakładanie i pielęgnowanie sadu 69198–200
Zakoldovannoe město 70742
Zakorkowanie Zeebrugge 68133
Zakres działania art. 265 Kpc 71297
Zalewy 68913–4
Žalioji pievelė 68206
Zaloty Króla Jegomości 68881–3
Zamach 67796
Zamach bolszewizmu na młodzież 68530
Zamach na uniwersytet polski we Lwowie 69298
Zamek królewski w Warszawie 71971
Zamiast wstępu do prawa hipotecznego 68554
A zamlung dercejlungen 72740
Zapiski do dziejów szpitalnictwa w dawnej Pol-

sce 67642
Zapiski Ìnstruktora Dorostu Rı̀dnöı Školi 66879
Zapiski nuncjusza polskiego Wincentego dal Por-

tico 68680
Zapomnij o tem 71004
Zapóźno 69797
Zaprawianie ziarna siewnego 72613
Zarazliv̀ı chorobi tvarin 72547–9
Zarys budowy geologicznej okolic Ostrzeszowa

71620
Zarys działalności Opieki Polskiej w Paryżu

69662
Zarys dziejowy Gimnazjum Państwowego im. J.

Lelewela 68064
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Zarys dziejów miasta Słonima 71089
Zarys Historii Wojennej Pułków Polskich 1918-1920.

Seria 1 68139, 69559, 69783, 70454
Zarys Historii Wojennej Pułków Polskich 1918-1920.

Seria 2 68830, 67969, 68148
Zarys historji korpusów inżynierów w epoce Sta-

nisława 67744
Zarys historji wojennej Pułku Morskiego 68148
Zarys historji wojennej 13-go Pułku Piechoty

69783
Zarys historji wojennej 2-go Pułku Artylerji Cięż-

kiej 68139
Zarys historji wojennej 25-go Pułku Ułanów

Wielkopolskich 70454
Zarys historji wojennej 4-go Pułku Strzelców

Konnych 68830
Zarys historji wojennej 5-go Pułku Strzelców

Konnych 67969
Zarys historji wojennej 75-go Pułku Piechoty

69559
Zarys historyczny wileńskiego kość.[!] ew.-ref.

i jego 68298
Zarys historyi chłopów w dawnej Polsce 72881
Zarys historyi społecznej państwa polskiego

72882
Zarys historyi wydziałów lekarskich w Polsce

69149
Zarys najgłówniejszych zasad prawa spadko-

wego obowiązującego 68732–4
Zarys nowszego ustawodawstwa skarbowego

w Polsce 69299
Zarys polskiego procesu cywilnego 71681
Zarys polskiego procesu karnego wraz z prawem

68476
Zarys prawa hipotecznego w byłym Królestwie

Polskim 68534
Zarys społecznej historyi państwa polskiego

72883
Zarys stosunków antropogeograficznych w del-

cie Rodanu 72876
Zasada extradycji w odniesieniu do przestępców

politycznych 68477
Zasady ekonomii społecznej 67581–3, 67584
Zasady ekonomji politycznej 67578–80
Zasady elektrotechniki 67622–4
Zasady kontroli fabrykacji 69655

Zasady organizacji pracy w przedsiębiorstwie in-
dywidualnym 70667

Zasady prawa małżeńskiego 71682
Zastosowanie elektrolizy w metalografii mikro-

skopowej szarego żeliwa 68210
Zastosowanie rewolwerówek do obróbki w ma-

łych ilościach 66518
Zatańczmy walca 71008, 71005–7, 71009
Zatočeǹıe T. Kostjuški v" krěposti (1794-1795 gg.)

72617
Zatrucie jelitowe niemowląt 68280
Zatrzymanie łożyska w macicy po porodzie nor-

malnym 69512
Zawiadomienie o wizycie kanonicznej, mającej

na celu 70053
Zawitaj Jezu 71847
Zazdrość 71996
Zazubrina 72625
Zbawienie świata 67424
Zbieracz i jego zbiory 71366
Zbiory etnograficzne i przyrodnicze Muzeum Po-

leskiego 66811
Zbiór powinszowań wierszem i prozą 66594
Zbiór Skryptów do Nauki Ogólno-Wojskowej - Oficer-

ska Szkoła Piechoty 66914, 72135
Zbiór Skryptów do Nauki Ogólno-Wojskowej - Szkoła

Podchorążych 66913
Zbiór zadań arytmetycznych, opracowany we-

dług programu Ministerstwa 68076
Zbiór zadań z wyższej matematyki wraz 71723
Zb̀ırnik F̀ıl’ol’og̀ı̌cnöı Sekc̀ı̈ı Naukovogo Tovaristva

ı̀m. Ševčenka 71518, 72334
Zbiry 67185
Zboczenia rozwojowe kończyn górnych 72862
Zbrodnia lubońska 71794–5
Zbrodnicza zazdrość 67186
Zbrojna ı̀ kulturna v̀ıjna 66882
Zburzona tama 72644, 72741
Zdejm maskę z twarzy 71010–1
Zdobnictwo metalowe na Śląsku 69234
Zdobycie Konstantynopola 67425–6
Zdrowa kuchnia 66734
Zdzich szuka matki 68134
Zdzich szuka ojca 68135
Ze spływem przez Polskę do morza 67317
Ze śpiewnika dla młodzieży 69754
Ze Wschodu na Zachód 68371
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ZE WSPOMNIEŃ Indeks tytułowy ZUR FRAGE

Ze wspomnień mojego dziadka 69706
Sēp̄er Zeb

¯
ed
¯

t.ôb
¯

71382
Želěznaja promyšlennost’ Ross̀ıi 68971
Zemsta 72119
Zemsta doktora Wolskiego 72068
Zemsta Mandragory 68136
Žeň z Literatur 68825–6
Žertva p’janstva 71535
Zespoły neurologiczne przy złośliwych guzach

jamy nosowo-gardłowej 70147
Zestawienie bibljograficzne prac Józefa Piłsud-

skiego 68266
Zestawienie wyników zbiorowych doświadczeń

ze zwalczaniem struposza 72614
Zeszyty Prawa Administracyjnego 69108–10, 69114
Zęby smoka 67506
Zęby w torbielach jajników 71856
„Židowskaja morda” 71129
Zielona furtka 68756
Zielone granice 70098
Ziemia, a na niej rolnictwo, dobrobyt 68627
Ziemia Elżbiety 70780–1
Ziemia śpiewająca 67846
Ziemia średzka 71863
Ziemie polskie pod panowaniem niemieckim

67797
Žiežirbos 68207
Žiga 70234
Sēp̄er Zikārôn be-sēp̄er 68078–9
Zikārôn lā-⊃ah. ărôn̂ım 71083
Zik

¯
rojnet

¯
72742

Zima 1921 69892
Zimrat

¯
hā-⊃āres. 68723

Ž̀ınoctvu p̀ıd uvagu 70301
Zioła lecznicze 69516, 71594
Živé Knihy. A 70490
Zjawiska bioelektryczne w korze mózgowej czło-

wieka 70148
Zjednoczenie mieszczaństwa polskiego 67719
Złocista jaszczurka 69910
Złodziej 72725
Złota rybka 66735
Złota Seria Przebojów 67188
Złoto 67187
Złotousty 71972
Złudzenie 72431–2
Zły czar 69638

Zmiana orjentacji przemysłu polskiego po wojnie
68972

Zmiany w niektórych narządach wewnętrznych
królika, powstające 69739

Zmiany w polskiem ustawodawstwie skarbo-
wem w okresie 69300

Zmiany w ustroju (organiźmie) ludzkim w prze-
biegu 68899

Zmienność owoców dębu szypułkowego (Q. pe-
dunculata Ehrh.) 70658

Zmierzch Izraela 69141–3
Zmierzch Jasnej Polany 71140
Zmiłuj się nade mną, Boże litościwy 71882
Znaczenie chlorowego wskaźnika krwinkowo-

-osoczowego jako wyrazu zaburzeń 68281
Znaczenie i moc obowiązująca uchwał I Polskiego

68478
Znaczenie i potrzeby ogrodnictwa w Galicyi

69679
Znaczenie i stosowanie mieszanek w gospodar-

stwach włościańskich 69558
Znaczenie idei solidarności w programie ekono-

micznym 67585
Znaczenie przemysłu odlewniczego w ogólnej

gospodarce narodowej 67734
Znaczenie Uniwersytetu Stefana Batorego dla

ziem północno-wschodnich 71849
„Znaj siebie samego” 66700
Znam cię ze snów 71012
Zniechęcenie do świata 72743
Znieważenie pamięci zmarłego 68479
Zolota kniga ukr̈ıns’kogo licarstva 71590
Zoologia 66648–9
Zoologja 66647
Žovt̀ı vody 71591
Zozulen’ka 72296
Zum polnisch-jüdischen Problem 71305
Zum X. Sonntag nach Trinitatis 66927
A zumer 72744
„A zumer” 72745
Zur Emigrationsfrage 72768
Zur Entstehung und Organisation der Zirkuspar-

teien 72557
Zur Epidemiologie des Paratyphus A 67838
Zur Frage der Bakterien-Systematik 67839
Zur Frage der Einführung besonderer Wet-

terschächte 66944
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ZUR KENNTNIS Indeks tytułowy ŻYWOT

Zur Kenntnis der Benzaldehyd-o-sulfosäure
71299

Zur Kenntnis der Regulationsvorgänge bei Tubu-
laria mesembryanthemum 70011

Zur Kenntnis des Blutfarbstoffs 71303
Zur Kenntnis des Frühstadiums der Anetodermia

erythematosa 71338
Zur Kenntnis einiger Dalyellia-, Castradella- und

Castrada-Arten 67884
Zur Kenntniss der Dickdarm-Lymphosarcome

68900
Zur Kenntniss der Nebenpankreas und ver-

wandter Zustände 68901
Zur Lehre von der Veräusserung und Belastung

71683
Zur Liasstratigraphie und Lösung der Chocsdo-

lomitfrage 70572
Zur pathologischen Anatomie der akuten

Lymphömie 68902
Zur Petrographie Paraguays und Matto-Grosso

71343
Zur Theorie des affinen Zusammenhanges im

eindimensionalen 71699
Zur Vogelwelt des Posener Landes 70405
Zur Vorgeschichte des Zionismus 66561
Zur Wirtschaftsgeographie des Deutschen Ostens

66512, 66514
Der Zusammenbruch der deutschen Polenpolitik

66947
Die Zusammensetzung der Böden in der Provinz

66953
„Zuzanno, ach! tak kocham cię aż strach” 67938
Zwalczanie szkodników i chorób drzew owoco-

wych 72615
Zwalczanie wad mowy na terenie szkoły po-

wszechnej 69301–2
Zwarcia w uzwojeniach maszyn elektrycznych

i transformatorów 68042
Zwątpienie 68761–2, 68777–9
Zweites Menuett G dur 70205
22 [Zweiundzwanzig] Chopinstudien 70280
Zwiastun burzy 72648
Związek bankrutów 67691–2

Związek Leśników Rzeczypospolitej Polskiej. Główny
Komitet Święta Lasu 72101–2

Związki zawodowe a robotnica 68156
Zwolnić 66681
Zwróć mi moje serce 71054
Zwycięstwo 67507
Zwycięstwo matki 72746
Zwycięzcy w imię Krzyża 67427
Zwyczaje prasłowiańskie w Kościele Polskim

70018

Źródła biograficzno-bibliograficzne do dziejów
medycyny w dawnej 67643

Źródła do dziejów powstania styczniowego
w Archiwum 67745

Źródła do lat szkolnych Słowackiego 68299
Źródła i doktryna faszyzmu 66738

Żacy za Batorego 67178–9
Żołnierz - obywatel 66681
Żółta misjonarka 69083
Życie dla ojczyzny 71973–6
Życie Klima Samgina (czterdzieści lat) 72747
Życie komośnika w związku z kulturą buraczaną

72289
Życie miłosne i płciowe człowieka z uwzględnie-

niem 66978
Życie niepotrzebnego człowieka 72748–9
Życie Praktyczne 66956–8, 71752
Życiorysy 67389
Życiorysy (Warszawa ; „Kronika Rodzinna”) 67389
Życiorysy wybitnych świętych z uwzględnie-

niem ich symboliki 69226
Żydowskie żądania i ich uzasadnienie 72781
Żydzi 68884
Żywa torpeda 68137
Żywienie świń na bekony 70745
Żywot, cuda i Nabożeństwo do św. Antoniego

71433
Żywot i czyny św. Wojciecha patrona Królestwa

66821–2
Żywot Ludwiki Le Gras fundatorki i pierwszej

69760



Druk i oprawa
Biblioteka Narodowa
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